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Buletini i Prokurimit Publik (Buletini) është publikim i Agjencisë së Prokurimit 
Publik (APP).   
 
Në Buletin do të publikohen njoftimet që kanë lidhje me prokurimin publik, si dhe i 
gjithë kuadri ligjor për prokurimin,  vendimet e udhëzimet në zbatim të ligjit dhe 
Dokumentat Standarde të Tenderit, në mënyrë që kushdo, duke seleksionuar të gjithë 
numrat e njëpasnjëshëm të buletinit, të mund të ketë në dispozicion të gjithë kuadrin 
ligjor në fuqi. 
 
 
Në Buletin do të publikohen njoftimet e kontratave në mënyrë të përmbledhur, 
njoftimet për anullimin e procedurave të prokurimit, njoftimet e fituesve si dhe 
njoftimet për kontratat e lidhura. 
 
Gjithashtu, në Buletin do të publikohet lista e të gjithë operatorëve ekonomikë, të 
cilët janë të përjashtuar nga pjesëmarja në procedurat e prokurimit publik. 
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OPERATORËT EKONOMIKË TË PËRJASHTUAR NGA  

PJESËMARRJA NË PROCEDURAT E PROKURIMIT PUBLIK 
 
 
 
 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti O F F I C 
E CENTER, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K41425042N, me seli në Tiranë, 
përjashtohet 3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 05.03.2015-04.03.2018)  
 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 
'ÇEPELE', Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT J63423465B, me seli në Roskovec, Fier, 
përjashtohet -3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 12.09.2014 - 12.09.2017)  
 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 
PROQUAL, Shoqëri Aksionare, me NIPT K01703002S, me seli në Tiranë, përjashtohet – 
3 (tre) vjet (duke filluar prej dates 28.09.2015-28.09.2018)  
 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 
RIKON-AL, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L22119010H, me seli në Tiranë, 
përjashtohet –2 (dy) vjet (duke filluar prej datës 31.12.2015 - 31.12.2017)  
 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti  
Altin Minja, Person fizik, me NIPT L51527009K, me seli në Tiranë, përjashtohet –  
1 (një) vit (duke filluar prej datës 11.07.2016 - 11.07.2017) 
 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 
Elkri & Co, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT J74818825K, me seli në Sarandë, 
përjashtohet – 1 (nje) vit e gjysmë 18 (tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 04.08.2016 - 
04.02.2018)  
 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 
Relaksi-Ideal, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K82909401L, me seli në fshatin 
Dukas, rruga nacionale Fier-Patos, përjashtohet –2 (dy) vjet (duke filluar prej datës 01.09.2016 - 
01.09.2018) me Vendim Nr. 581, datë 14.07.2016 të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Fier 
 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti  
6D - Plan, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L62717405H, me seli në Fier, 
përjashtohet – 1 (një) vit (duke filluar prej datës 21.09.2016 - 21.09.2017) 
 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti Hera 
Publik Service, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L61801508E, me seli në Tiranë, 
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përjashtohet – 3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 21.12.2016 - 21.12.2019)  
 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti  
Fatos Lashi, Person fizik, me NIPT K91315005H, me seli në Tiranë, përjashtohet – 1 (një) vit 
(duke filluar prej datës 26.01.2017 - 26.01.2018) 
 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 
R&R GROUP, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K81415001A, me seli në Kamëz, 
Tiranë, përjashtohet – 1 (nje) vit e gjysmë 18 (tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 
26.01.2017 - 26.07.2018)  
 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti Ercon, 
Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L12124001J, me seli në Tiranë, përjashtohet –  
1 (një) vit (duke filluar prej datës 16.02.2017 - 16.02.2018) 
 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti S.A.S 
(Special Albania Security), (ish - ROGAT SECURITY GROUP), Shoqëri me përgjegjësi të 
kufizuar, me NIPT K31526053M, me seli në Tiranë, përjashtohet -3 (tre) vjet (duke filluar prej 
datës 23.09.2015-23.09.2018)  
 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 
Eral Construction Company, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K82230002K, me 
seli në Vorë, përjashtohet – 1 (nje) vit e gjysmë 18 (tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 
24.02.2017 - 24.08.2018)  
 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti Nord-
Comat, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L08501501Q, me seli në Tiranë, 
përjashtohet – 2 (dy) vjet (duke filluar prej datës 10.03.2017 - 10.03.2019) 
 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti Hënë 
Hilaj, Person fizik, me NIPT K32509674K, me seli në Gjirokastër, përjashtohet – 1 (një) vit (duke 
filluar prej datës 10.04.2017 - 10.04.2018) 
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NJOFTIM I APP 
 
 
Në zbatim të Urdhrit të Këshillit të Ministrave nr. 201 dt.16.12.2005 “Për nxitjen e 
ndërgjegjësimit të publikut për pjesëmarrjen në luftën kundër korrupsionit”, Agjencia 
e Prokurimit Publik fton: 
 
Të gjithë pjesëmarrësit në procedurat e prokurimit si dhe publikun e gjerë, të japin 
ndihmesën e tyre në identifikimin e shkeljeve të ligjit si dhe të elementeve që kryejnë 
veprime korruptive. 
 
Ankimimet dhe denoncimet e bëra nga ana juaj do të shërbejnë në arritjen me sukses 
të luftës kundër korrupsionit. Ankimet dhe denoncimet për veprime korruptive të 
bëhen në numrin e telefonit: 04/277510   04/277515 
 
Me postë elektronike paraqitja e tyre të drejtohet në këtë adresë e-mail:  
antikorrupsion.app@gmail.com 
 
Agjencia e Prokurimit Publik shpreh konsideratën dhe bindjen e saj në 
bashkëpunimin dhe mirëkuptimin tuaj.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:antikorrupsion.app@gmail.com
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TË DHËNA PËR KARBURANTET 
 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 

INFORMACION MBI ÇMIMET E KARBURANTEVE 
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(Të dhënat e mëposhtme janë marrë nga bursa Thomson-Reuters& Platts  datë 22.05.2017 
 
Kodi Përshkrimi Data Levrimi 
  22/05/2017  
27101241 
27101245 
27101249 

Benzine(Premium Unl 10ppm) 
553$/Ton CIF Med 

27101925 Vajguri 443$/Ton CIF Med 
27101943 Gazoil (10ppm ULSD) 487$/Ton CIF Med 
27101946 
27101947 
27101948 

 
Gazoil 0.1%  

477$/Ton 
 

CIF Med 

27101962 
27101964 

Lende djegëse me njëpërmbajtje sulfuri jo me 
tepër se 1% ndaj peshës 318$/Ton CIF Med 

27101968 
Lende djegëse me njëpërmbajtje sulfuri me 
tepër se 1%ndaj peshës 301$/Ton CIF Med 

271112... Propan 396$/Ton CIF Med 
271113... Butan 414$/Ton CIF Med 
27101921 Jet 509$/Ton CIF Med 
27090090 Nafte Bruto-Brent(Dtd) 53.39$/bbl FOB 
38260010 Biodiezel  FAME -10  923$/Ton FOB EU 
38260010 Biodiezel  FAME 0 920  $/Ton FOB EU 
38260010 PME  PURE T2 885   $/Ton FOB EU 

38260010 PME  PURE T2 725 $/Ton 
FOB 
N.EU 

 
 
Shenim: Çmimeve të mësipërme u shtohet vlera prej 30 $/Ton (premio) 
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(Të dhënat e mëposhtme janë marrë nga bursa Thomson-Reuters& Platts  datë 23.05.2017 
 
Kodi Përshkrimi Data Levrimi 
  23/05/2017  
27101241 
27101245 
27101249 

Benzine(Premium Unl 10ppm) 
556$/Ton CIF Med 

27101925 Vajguri 441$/Ton CIF Med 
27101943 Gazoil (10ppm ULSD) 488$/Ton CIF Med 
27101946 
27101947 
27101948 

 
Gazoil 0.1%  

477$/Ton 
 

CIF Med 

27101962 
27101964 

Lende djegëse me njëpërmbajtje sulfuri jo me 
tepër se 1% ndaj peshës 321$/Ton CIF Med 

27101968 
Lende djegëse me njëpërmbajtje sulfuri me 
tepër se 1%ndaj peshës 302$/Ton CIF Med 

271112... Propan 400$/Ton CIF Med 
271113... Butan 421$/Ton CIF Med 
27101921 Jet 511$/Ton CIF Med 
27090090 Nafte Bruto-Brent(Dtd) 53.43$/bbl FOB 
38260010 Biodiezel  FAME -10  916$/Ton FOB EU 
38260010 Biodiezel  FAME 0 914  $/Ton FOB EU 
38260010 PME  PURE T2 885   $/Ton FOB EU 

38260010 PME  PURE T2 725 $/Ton 
FOB 
N.EU 

 
 
Shenim: Çmimeve të mësipërme u shtohet vlera prej 30 $/Ton (premio) 
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(Të dhënat e mëposhtme janë marrë nga bursa Thomson-Reuters& Platts  datë 24.05.2017 
 
Kodi Përshkrimi Data Levrimi 
  24/05/2017  
27101241 
27101245 
27101249 

Benzine(Premium Unl 10ppm) 
551$/Ton CIF Med 

27101925 Vajguri 440$/Ton CIF Med 
27101943 Gazoil (10ppm ULSD) 489$/Ton CIF Med 
27101946 
27101947 
27101948 

 
Gazoil 0.1%  

478$/Ton 
 

CIF Med 

27101962 
27101964 

Lende djegëse me njëpërmbajtje sulfuri jo me 
tepër se 1% ndaj peshës 323$/Ton CIF Med 

27101968 
Lende djegëse me njëpërmbajtje sulfuri me 
tepër se 1%ndaj peshës 304$/Ton CIF Med 

271112... Propan 401$/Ton CIF Med 
271113... Butan 420$/Ton CIF Med 
27101921 Jet 515$/Ton CIF Med 
27090090 Nafte Bruto-Brent(Dtd) 53.53$/bbl FOB 
38260010 Biodiezel  FAME -10  918$/Ton FOB EU 
38260010 Biodiezel  FAME 0 915  $/Ton FOB EU 
38260010 PME  PURE T2 880   $/Ton FOB EU 

38260010 PME  PURE T2 720 $/Ton 
FOB 
N.EU 

 
 
Shenim: Çmimeve të mësipërme u shtohet vlera prej 30 $/Ton (premio) 
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(Të dhënat e mëposhtme janë marrë nga bursa Thomson-Reuters& Platts  datë 25.05.2017 
 
Kodi Përshkrimi Data Levrimi 
  25/05/2017  
27101241 
27101245 
27101249 

Benzine(Premium Unl 10ppm) 
544$/Ton CIF Med 

27101925 Vajguri 433$/Ton CIF Med 
27101943 Gazoil (10ppm ULSD) 483$/Ton CIF Med 
27101946 
27101947 
27101948 

 
Gazoil 0.1%  

471$/Ton 
 

CIF Med 

27101962 
27101964 

Lende djegëse me njëpërmbajtje sulfuri jo me 
tepër se 1% ndaj peshës 319$/Ton CIF Med 

27101968 
Lende djegëse me njëpërmbajtje sulfuri me 
tepër se 1%ndaj peshës 299$/Ton CIF Med 

271112... Propan 384$/Ton CIF Med 
271113... Butan 397$/Ton CIF Med 
27101921 Jet 505$/Ton CIF Med 
27090090 Nafte Bruto-Brent(Dtd) 52.56$/bbl FOB 
38260010 Biodiezel  FAME -10  915$/Ton FOB EU 
38260010 Biodiezel  FAME 0 912  $/Ton FOB EU 
38260010 PME  PURE T2 880   $/Ton FOB EU 

38260010 PME  PURE T2 720 $/Ton 
FOB 
N.EU 

Shenim: Çmimeve të mësipërme u shtohet vlera prej 30 $/Ton (premio) 
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Informohet se Bursa Reuters nuk ka publikuar te dhena per karburantet per daten 
29.05.2017 
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NJOFTIM KONTRATE ME PROKURIM 
ELEKTRONIK 

 
 
 
 
 
 
 

PROCEDURA TË  KUFIZUARA 
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PROCEDURA TË HAPURA PUNË 
PUBLIKE 

 
 

BASHKIA BULQIZE 
 
1- AutoritetiKontraktor: BashkiaBulqize. 
 
2- Lloji i procedurës se prokurimit:E hapur, me mjete elektronike  
 
  3- Objekti  i kontratës:” Sistemim Asfaltimi rruga Qender Gjorice-Lagja Kaje, Bashkia Bulqize” 
 
4-Fondi limit :23 333 333.33(njezet e tremilion e treqind e tridhjete e tremije e treqind e tridhjete e 
tre pike tridhjete e tre) leke pa tvsh 
 
5-Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 45 dite  
 
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 19/06/2017 ora 10:00 
www.app.gov.al 
 
7- Afatikohorpërhapjen e ofertaveosekërkesavepërpjesëmarrje:19/06/2017ora10:00, 
www.app.gov.al 
 

BASHKIA  SKRAPAR 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Skrapar  
Adresa   Lagja: “ÇLIRIMI” Corovode, Skrapar  
Tel/Fax  0312 22426  
E-mail   bashkiacorovode@ymail.com 
Adresa e Internetit bashkiaskrapar.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Tender i hapur  
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: 
“Rikonstruksion i Shkolles 9 –Vjecare “Kahreman Ylli” Corovode. 
 
4. Fondi limit: 52 831 363 (Pesedhjet e dy milion e teteqind e tridhjete nje mije e treqind e 
gjashtedhjet e tre) leke pa TVSH. 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:    03 muaj  
     
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 20.06.2017 ora 10.00 
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7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 20.06.2017 ora 10.00 
 

BASHKIA ELBASAN 
 
1-Autoriteti kontraktor: Bashkia Elbasan adresa: rruga “Qemal Stafa”,nr.tel/fax:(+355)54 400152 
 
2-Lloji i proçedurës së prokurimit: Proçedurë e Hapur (prokurim me mjete elektronike). 
                                          
3-Objekti i prokurimit (n.q.s. ka lote i ndarë sipas loteve): “Rikualifikimi urban i parkut qendror 
Rinia”. 
 
4-Fondi limit (n.q.s. ka lote i ndarë sipas loteve): 208.333.333 (dyqind e tetemilion e treqind e 
tridhjete e tremije e treqind e tridhjete e tre) lekë (pa tvsh). 
 
5-Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit X Të ardhura   Grante, donacione etj.  
 
6-Invenstim X Shpenzim operativ  
                        
7-Afati për mbarimin e punimeve: 15 (pesembedhjete) muaj nga data e lidhjes së kontratës.     
 
8-Hapja e ofertave do të behet në: datë 22.06.2017 Ora: 11:00 
Vendi: Prokurim elektronik në websitin zyrtar të Agjencisë së Prokurimit Publik:     
http://www.app.gov.al/ 
 
9-Afati i fundit për pranimin e dokumentave në: datë 22.06.2017 Ora: 11:00 
Vendi: Prokurim elektronik në websitin zyrtar të Agjencisë së Prokurimit Publik:     
http://www.app.gov.al/ 
 
Dokumentat e tenderit mund të tërhiqen në rrugë elektronike nga adresa zyrtare e APP-së 
(www.app.gov.al). 
                                                   

BASHKIA MIRDITË 
  
1- A.Kontrakt.: Bashkia Mirditë, Adresa: Sheshi“Abat Doçi“ Rreshen, Tel/Fax:0216 22233 
Autoriteti kontraktor, adresa, nr.tel 
 
2-Procedura e prokurimit: Procedurë e hapur-punë 
Lloji i procedures se prokurimit       
 
3-Objekti i prokurimit:   Mbrojtje nga përroj i ferrave lagje Jakaj,    Bashkia Mirditë”                      
Objekti i prokurimit (nqs ka lote i ndare sipas loteve)  
 
4-Me fond limit:  2 223 436 (Dy milion e dyqind e njezet e tre mije e katerqind e tridhjete e gjashte) 
lek pa tvsh  
Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve) 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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5-Afati i kontratës: 30 (tridhjetë) ditë nga lidhja e kontratës 
   Afati per mbarimin e punimeve /per dorezimin e mallit/kryerjen e sherbimit 
 
6-Data e tenderit:   08.06.2017 ora 12:00. 
Vendi: Prokurim elektronik në websitin zyrtarë të Agjencisë së Prokurimit  Publik: 
www.app.gov.al. 
7-Afati i fundit per pranimin e dokumentave: 08.06.2017  ra 12:00. 
 
Vendi: Prokurim elektronik në websitin zyrtarë të Agjencisë së Prokurimit  Publik: 
www.app.gov.al. 
 

BASHKIA  SKRAPAR 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Skrapar  
Adresa   Lagja: “ÇLIRIMI” Corovode, Skrapar  
Tel/Fax  0312 22426  
E-mail   bashkiacorovode@ymail.com 
Adresa e Internetit bashkiaskrapar.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Tender i hapur  
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Furnizimi me uje i fshatit Gradec,Bashkia Skrapar” 
 
4. Fondi limit: 12 716 952 (Dymbedhjet milion e shtateqind e gjashtembedhjet mije e nenteqind e 
pesedhjet e dy) leke p tvsh. 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  02 muaj  
     
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 21.06.2017 ora 11.00 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 21.06.2017 ora 11.00 
 

UJËSJELLËS KANALIZIME DURRËS SH.A 
 
Autoriteti kontraktor: Ujësjellës Kanalizime Sh.a Durrës  
Adresa: Rr Dalip Peza, L.17 Durrës 
 
Proçedura e prokurimit është: “E hapur – punë” prokurim elektronik. 
 
Objekti: “Rikonstruksioni i linjes furnizuese ne depon Nr.3 Arapaj, Rr. “Shkolla Arapaj”, Njësia 
Adm. Rrashbull, Bashkia Durrës”. 
 
Fondi limit: 10’550’846 (Dhjetë milion e pesëqind e pesëdhjetë mijë e tetëqind e dyzet e gjashtë) 
Lekë pa TVSH. 
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Burimi i financimit:  Fondet e Ujësjellës Kanalizime Sh.a 
                      
Investime PO Shpenzime operative JO 
 
Afati për realizimin e punes është 30 ditë nga data e lidhjes së kontratës. 
 
Afati I lëvrimit te fondeve do te jete 12 muaj nga perfundimi I realizimit me sukses te kontrates. 
 
Hapja e ofertave do të behet në datën 21.06.2017, ora 10.00. 
Vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar të Agjensisë së Prokurimit Publik  www.app.gov.al  
 
Afati i fundit për pranimin e dokumentave është data 21.06.2017, ora 10.00. 
Vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar të Agjensisë së Prokurimit Publik  www.app.gov.al  
 

BASHKIA VLORË 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: Bashkia Vlorë, sheshi “4 Heronjtë”, rruga:”Osman 
Haxhiu”: Tel: 033 421 210; Fax 033 421 205 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Tender i Hapur 
 
3. Objekti  i kontratës:  ”Palester sportive  e mbuluar dhe hapesira mesimore per shkollen 9 vjecare  
"Ismail Qemali" Vlore” 
 
4. Fondi limit: 28,550,928 (njezete e tete milione e peseqind e pesedhjete mije e nenteqind e njezete 
e tete) leke pa tvsh 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 3 muaj nga lidhja e kontratës. 
     
6 - Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: datë 22.06.2017 ora 10.00, 
vendi www.app.gov.al 
 
7 - Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: datë 22.06.2017 ora 10.00, 
vendi www.app.gov.al 
 

BASHKIA BELSH 
 
1-Autoriteti kontraktor:  Bashkia Belsh.  
    Adresa:                          Belsh Qender                                                                      
    Email                          bashkiabelsh@hotmail.com 
 
2-Lloji i procedures se prokurimit:  PROCEDURE E HAPUR.       
     Prokurim me mjete elektronike 
 
3-Objekti i prokurimit: Ndërtimi i Pedonaleve dhe Korsive të Biçikletave-Liqeni Belsh 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:bashkiabelsh@hotmail.com
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4-Fondi limit: 46,098,031 (dyzet e gjashte milion e nentedhjete e tete mije e tridhjete e nje) leke pa 
tvsh nga Buxheti i FZHR-se me Vendimin nr.08 date 09.02.2017 i Komitetit per Zhvillimin e 
Rajoneve.    
           
5-Afati per realizimin e kontrates:  2 muaj nga data e lidhjes se kontrates 
    
6-Data e zhvillimit te tenderit:   21.06.2017(dd/mm/vvvv)   Ora: 08:30 
 
7-Vendi: sistem elektronik me adrese: www.app.gov.al   
 
8-Afati i fundit per pranimin e dokumentave: Data 21.06.2017(dd/mm/vvvv)   Ora: 08:30 
 
9-Vendi: sistem elektronik me adrese: www.app.gov.al   
 

BASHKIA URA VAJGURORE 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
 Emri   Bashkia Ura Vajgurore 
Adresa   Rruga Dimal, Lagjia “18 Tetori” 
Tel/Fax  036122468 
E-mail   bashkiauravajgurore@yahoo.com 
Faqja e Internetit --------------- 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e Hapur – Pune. 
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rikonstruksion i shkolles se mesmetebashkuar 
“RefatBani”. 
 
4. Fondi limit: 53 370 127 (pesedhjete etremilionetreqindeshtatedhjetemijeenjeqindenjezeteshtate) 
lekë pa tvsh,vënë në dispozicion nga të ardhurat e Fondit te Zhvillimit te Rajoneve. 
Financimi per vitin 2017 eshte 25 617 660 leke. 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 5 (pese) muaj nga nenshkrimi i 
kontrates. 
 
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
 
Data:  21/06/2017     Ora: 09:00                Vendi: www.app.gov.al 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
Data:  21/06/2017     Ora: 09:00                Vendi: www.app.gov.al 
 

BASHKIA URA VAJGURORE 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
 Emri   Bashkia Ura Vajgurore 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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Adresa   Rruga Dimal, Lagjia “18 Tetori” 
Tel/Fax  036122468 
E-mail   bashkiauravajgurore@yahoo.com 
Faqja e Internetit --------------- 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e Hapur – Pune. 
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rikonstruksion i shkolles se mesmetebashkuar 
“RefatBani”. 
 
4. Fondi limit: 53 370 127 (pesedhjeteetremilionetreqindeshtatedhjetemijeenjeqindenjezeteshtate) 
lekë pa tvsh,vënënëdispozicionngatëardhurat e FonditteZhvillimitteRajoneve. 
Financimi per vitin 2017 eshte 25 617 660 leke. 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 5 (pese) muaj nga nenshkrimi i 
kontrates. 
 
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
 
Data:  21/06/2017     Ora: 09:00                Vendi: www.app.gov.al 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
Data:  21/06/2017     Ora: 09:00                Vendi: www.app.gov.al 
 

BASHKIA MALESI E MADHE 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri     Bashkia Malësi e Madhe 
Adresa               Koplik, Malesi e Madhe 
Tel/Fax   0221 2 2650/2651 
E-mail    bashkiamalesiemadhe@hotmail.com 
Faqja e Internetit ___________________________________________ 
 
2.Lloji i procedurës se prokurimit: Procedure e Hapur 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  Rruga Gjorm 
 
4. Fondi limit: 25 000 000 (njezetepesemilion) Lek pa TVSH dhe 30.000.000 (tridhjetemilion)                
                         Lek me tvsh. 
Burimi i Financimit-  Buxheti afatmesem 2017-2019 i Bashkise Malesi e Madhe: 
Per vitin 2017:  6 250 000 (gjashtemilionedyqindepesedhjetemije) lek pa TVSH dhe 7 500 000( 
shtatemilionepeseqindmije) Lek me TVSH 
Per vitin 2018:  8 750 000 (tetemilioneshtateqindepesedhjetemije) pa TVSH dhe 10.500.000 
(dhjetemilionepeseqindmije) Lek me TVSH 
Per vitin 2019:  10 000 000 (dhjetemilion) Lek pa TVSH dhe 12 000 000  (dymbedhjetemilion)Lek 
me TVSH 
 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: jo me shume se 30  dite nga lidhja e 
kontrates    
 
6-Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:22/06/2017,ora:10:00 
Vendi: website i APP-se: www.app.gov.al BashkiaMalesi e Madhe 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:22/06/2017,Ora: 10:00 
Vendi: website i APP-se: www.app.gov.al BashkiaMalesi e Madhe 
 

BASHKIA LIBOHOVE 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Libohove  
Adresa   Qyteti Libohoves 
Tel/Fax   
E-mail   ___________________________________________ 
Faqja në Internet ___________________________________________ 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Tender i Hapur  
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Rikualifikimi urban i qendrës së qytetit Libohovë 
 
4. Fondi limit:  115. 977. 698 (njeqinde e pesembedhjete milion e nenteqinde e shtatedhjete e shtate 
mije e gjashteqinde e nentedhjete e tete) leke pa t.v.sh  
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 6 muaj  
 
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 22.06.2017. ora 10: 00 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 22.06.2017,ora 10 : 00 
 

BASHKIA  SKRAPAR 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Skrapar  
Adresa   Lagja: “ÇLIRIMI” Corovode, Skrapar  
Tel/Fax  0312 22426  
E-mail   bashkiacorovode@ymail.com 
Adresa e Internetit bashkiaskrapar.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Tender i hapur  
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Objekti  i kontratës /marrëveshjes kuadër : 
“Rikonstruksion i Shkolles 9 –Vjecare  “Kahreman Ylli” Corovode . 
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4. Fondi limit: : 52 831 363 (Pesedhjet e dy milion e teteqind e tridhjete nje mije e treqind e 
gjashtedhjet e tre)leke pa TVSH . 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:    03 muaj  
     
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 22.06.2017 ora 10.00 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 22.06.2017 ora 10.00 
 

BASHKIA  DURRES 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Durrës 
Adresa   Sheshi “Liria”, Qyteti Durrës 
Tel/Fax  052 22 23 10 
E-mail   info@durres.gov.al 
Faqja e Internetit www.durres.gov.al/ 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E Hapur, Lloji i Kontratës: Punë  
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Ndertimi i shkolles 9 vjecare Myslim Hida Arapaj 
Durres 
 
4. Fondi limit:  84.959.000 (tetedhjet e kater milion e nenteqind e pesedhjet e nente mije)lekë 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  170 dite 
     
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
Data: 23.06.2017       Ora: 10:oo 
Vendi: Prokurim elektronik www.app.gov.al 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:    
Data: 23.06.2017       Ora: 10:oo 
Vendi: Prokurim elektronik www.app.gov.al 
 

BASHKIA E TIRANËS 
               
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia e Tiranës 
Adresa   Sheshi “Skënderbej”, Nd. 2, Kodi Postar 1001, Tiranë, Shqipëri. 
Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 
E-mail   prokurimet@tirana.gov.al 
Adresa e Internetit www.tirana.gov.al 
 
Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur” 
 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.tirana.gov.al/
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Objekti i prokurimit:  “Korsitë e biçikletave “Bulevardi Dëshmorët e Kombit”. 
 
Fondi limit: 13,947,489.6 (trembëdhjetë milion e nëntëqind e dyzetë e shtatë mijë e katërqind e 
tetëdhjetë e nëntë pikë gjashtë) lekë pa TVSH. 
 
Burimi i financimit: Vënë në dispozicion nga buxheti i Bashkisë së Tiranës për vitin 2017, miratuar 
me VKB Nr. 84 datë 29.12.2016 për ”Miratimin e Programit Buxhetor afatmesëm 2017-2019 dhe 
detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2017. 
 
Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 7 (shtatë) javë kalendarike duke nisur nga 
dita e  lidhjes së kontratës. 
 
Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
 
Data:    27/06/ 2017  Ora: 10:00 
Vendi:  Bashkia e Tiranës , Tiranë        Website i APP- së:  www.app.gov.al 
 
Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
  
Data:    27/06/ 2017  Ora: 10:00 
Vendi:   Bashkia e Tiranës , Tiranë        Website i APP- së:  www.app.gov.al 
 

BASHKIA E TIRANËS 
                   
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia e Tiranës 
Adresa   Sheshi “Skënderbej”, Nd. 2, Kodi Postar 1001, Tiranë, Shqipëri. 
Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 
E-mail   prokurimet@tirana.gov.al 
Adresa e Internetit www.tirana.gov.al 
 
Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur” 
 
Objekti i prokurimit:  “Rehabilitimi i kanalit të Skoranës”. 
 
Fondi limit: 12,203,895 (dymbëdhjetë milion e dyqind e tre mijë e tetëqind e nëntëdhjetë e pesë) 
lekë pa TVSH. 
 
Burimi i financimit: Vënë në dispozicion nga të ardhurat e Bashkisë së  Tiranës në zbatim të VKB 
Nr. 29, datë 05.04.2017, për një shtesë dhe disa ndryshime në Vendimin e Këshillit Bashkiak të 
Tiranës Nr. 84 datë 29.12.2016 për ”Miratimin e Programit Buxhetor afatmesëm 2017-2019 dhe 
detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2017. 
 
Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 90 (nëntëdhjetë) ditë kalendarike duke 
nisur nga dita e  lidhjes së kontratës. 
 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.tirana.gov.al/
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Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
 
Data:    28/06/ 2017  Ora: 10:00 
Vendi:  Bashkia e Tiranës , Tiranë        Website i APP- së:  www.app.gov.al 
 
Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
 
Data:    28/06/ 2017  Ora: 10:00 
Vendi:   Bashkia e Tiranës , Tiranë        Website i APP- së:  www.app.gov.al 
 

BASHKIA E TIRANËS 
                   
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia e Tiranës 
Adresa   Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1000,  
Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 
E-mail   prokurimet@tirana.gov.al 
Faqja e Internetit www.tirana.al 
Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur” 
 
Objekti i prokurimit:  “Rikualifikim urban i bllokut të kufizuar nga Rr. ”Llambi Bonata”, Rr. ”Haki 
Stermilli”, ”Musine Kokalari” dhe rikonstruksion i rrugës ”Zyber Zeneli” vazhdim i rrugës ”Ali 
Kelmendi”. 
 
Fondi limit: 101,887,644 (njëqind e një milion e tetëqind e tetëdhjete e shtatë mijë e gjashtëqind e 
dyzet e katër) lekë pa TVSH. 
 
Burimi i financimit: vënë në dispozicion nga Komiteti për Zhvillimin e Rajoneve me Vendimin Nr. 
8, datë 13.02.2017 “Për shpërndarjen e financimit për projekte, Thirrja e katërt për vitin 2016, të 
grantit “Infrastruktura Vendore dhe Rajonale”, programi zhvillimit të Infrastrukturës Vendore dhe 
Rajonale”, Shtylla I, përcjellë për kompetencë me shkresën me Nr. 7379 Prot. datë 23.02.2017. 
 
Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 8 (tetë) muaj kalendarike duke nisur nga 
dita e lidhjes së kontratës. 
 
Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
 
Data:      27 / 6 / 2017 Ora: 11: 00 
Vendi:    www.app.gov.al , Bashkia e Tiranës, Tiranë 
 
Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
 
Data:    27 / 6 / 2017 Ora: 11: 00 
Vendi:    www.app.gov.al , Bashkia e Tiranës, Tiranë 
 
 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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BASHKIA VLORË 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: Bashkia Vlorë, sheshi “4 Heronjtë”, rruga:”Osman 
Haxhiu”: Tel: 033 421 210; Fax 033 421 205 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Tender i Hapur 
 
3. Objekti  i kontratës:  ”Rikualifikimi i bllokut te banesave kufizuar nga rruget "Bulevardi 
Cameria", rruga "Pelivan Leskaj", rruga "Ibrahim Avdullai", rruga "Kujtim Beqiri-Pirro Sava"” 
 
4. Fondi limit: 76,066,796 (shtatedhjete e gjashte milione e gjashtedhjete e gjashte mije e shtateqind 
e nenetdhjete e gjashte) lekë pa tvsh, me financim dy vjecar. Per vitin 2017 vlera e miratuar e 
financimit eshte ne shumen 45,665,615 leke, vënë në dispozicion nga buxheti i shtetit 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 4 muaj nga dita e lidhjes së kontratës. 
     
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: datë 23.06.2017 ora 10.00, 
vendi www.app.gov.al 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: datë 23.06.2017 ora 10.00, 
vendi www.app.gov.al 
 

BASHKIA PUKE 
        
1-Autoriteti Kontraktor, adresa, nr. tel:   Bashkia Puke – Nr. Tel dhe 
   Fax. 0212 22427,  
 
2-Lloji i proçedures se prokurimit: Tender i Hapur 
 
3-Objekti Prokurimit (nqs ka lote i ndare sipas loteve): Rikonstruksion i shkolles se Mesme“Sabah 
Sinani”Puke. 
 
4-Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve): 26,923,616 (Njezet e gjashtemilion e nenteqinde e 
njezet e tremije e gjashteqinde e gjashtembedhjete) leke pa tvsh 
 
Burimi i financimit: Buxheti i shtetit FZHR, Te ardhura ,  Buxheti Ba      
,Sherbime   (Shpenzime operative) 
 
5-Afati per mbarimin e punimeve/per dorezimin e mallit/kryerjen e sherbimit; nga data e lidhjes se 
kontrates 70 dite.  
     
6-Data zhvillimit te tenderit:  23.06.2017, ora 10.00. 
 Vendi: Faqe interneti te APP www.app.gov.al, Bashkia Puke. 
 
7-Afati i fundit per pranimin e dokumentave:  data 23.06.2017, ora 10.00.  
Vendi: Faqe interneti www.app.gov.al , vendi Bashkia Puke. 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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BASHKIA  DURRES 

 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Durrës 
Adresa   Sheshi “Liria”, Qyteti Durrës 
Tel/Fax  052 22 23 10 
E-mail   info@durres.gov.al 
Faqja e Internetit www.durres.gov.al/ 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E Hapur, Lloji i Kontratës: Punë  
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “RIKONSTRUKSION I SHESHIT PUBLIK PARA 
HYRJES SE PORTIT, Faza- II” 
 
4. Fondi limit:  124’993’000 (njeqind e njezet e kater milion e nenteqind e nentedhjet e tre mije) 
lekë 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  90 dite 
     
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
 
Data: 27.06.2017       Ora: 10:oo 
Vendi: Prokurim elektronik www.app.gov.al 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:    
 
Data: 27.06.2017       Ora: 10:oo 
Vendi: Prokurim elektronik www.app.gov.al 
 

BASHKIA  KELCYRE 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Kelcyre 
Adresa              Kelcyre, Qarku Gjirokaster 
Tel/Fax   
E-mail        bashkiakelcyre@yahoo.com 
Faqja në Internet  
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e “HAPUR” 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuader «Rijetezimi I pedonaleve dhe hapesirave rekreative ne 
sheshin Qender. 
 
4.Fondi limit124 090 700 (njeqind e njezete e kater milion e nentedhjete mije e shtateqind)leke pa 
t.v.sh 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:3 muaj nga data e lidhjes se kontrates. 
 
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:27/06/2017,ora 08;30 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:27/06/2017,ora 08:30 
 

BASHKIA BULQIZE 
 
1- AutoritetiKontraktor: BashkiaBulqize. 
 
2- Lloji i procedurës se prokurimit:E hapur, me mjete elektronike  
 
 3- Objekti  i kontratës: “Furnizimi me uje i disa fshatrave Shupenze, rrjetat shpendarese, faza e 
dyte, BashkiaBulqize ” 
 
4-Fondi limit :78 022 076(shtatedhjete e tetemilion e njezet e dymije e shtatedhjete e gjashte ) leke 
pa tvsh 
 
5-Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj  
 
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:26/06/2017 ora 10:00 
www.app.gov.al 
 
7- Afatikohorpërhapjen e ofertaveosekërkesavepërpjesëmarrje:26/06/2017ora10:00,www.app.gov.al 
 

BASHKIA FIER 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Fier 
Adresa   Lagja “Kastriot”, Rruga “Brigada e XI Sulmuese”, Fier, Albania. 
Tel/Fax  034 410 636 
E-mail   _______________________ 
Faqja e Internetit www.bashkiafier.gov.al;  www.app.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e Hapur. 
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rikonstruksion i shkolles artistike Jakov Xoxa Fier  
 
4. Fondi limit: 90 458 341 lekë pa tvsh 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 182 dite nga nenshkrimi i kontrates 
 
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  
Data:  27/06/2017 Ora: 10:00 Vendi:   www.app.gov.al;  Bashkia Fier 
 

http://www.bashkiafier.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  
Data:  27/06/2017 Ora: 10:00   www.app.gov.al;  Bashkia Fier 
 

BASHKIA  MIRDITË 
 
1- A.Kontrakt.: Bashkia Mirditë, Adresa: Sheshi “Abat Doci“ Rrëshen, Tel/Fax: 0216 22233 
                                         Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel 
 
2-Procedura e prokurimit : Procedure e  hapur – Punë 
                                            Lloji i procedures se prokurimit       
 
3-Objekti i prokurimit : “Rikonstruksion i rrugës Klos - Xhuxhe - Margjeqaj”, Bashkia Mirditë.                                
                                           Objekti i prokurimit ( nqs ka lote i ndarë sipas loteve)  
 
4-Me fond limit :  1 248 354  (Një milion e dyqind e dyzet e tetë mijë e treqind e pesëdhjetë e katër)  
lek pa tvsh  
                                            Fondi limit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve) 
 
5-Afati i kontratës: 30 ditë nga lidhja e kontratës 
                                       Afati për mbarimin e punimeve /për dorëzimin e mallit/kryerjen e shërbimit 
      
6-Data e tendërit: 12.06.2017 ora 12:00. 
 Vendi: Prokurim elektronik në websitin zyrtarë të Agjencisë së Prokurimit  Publik: 
www.app.gov.al. 
 
7-Afati i fundit për pranimin e dokumentave:  12.06.2017 ora 12:00. 
Vendi: Prokurim elektronik në websitin zyrtarë të Agjencisë së Prokurimit  
Publik: www.app.gov.al. 
 
 
  
 

 
 
 
 
 
 

http://www.app.gov.al/
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PROCEDURA TË HAPURA MALLRA 
 
 

ALBCONTROL SHA 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    ALBCONTROL SHA 
Adresa   Aeroporti “NENE TEREZA”, Rinas. 
Tel/Fax  Tel. 00355 4 4522122    Fax. 003554 4522122 
E-mail   spiciri@albcontrol.al 
Adresa e Internetit www.albcontrol.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  e hapur me mjete elektronike. 
 
3. Objekti i kontratës:Krijimi i laboratorit teknik per testimin e paisjeve.   
 
4. Fondi limit:  16 666 663 (gjashtëmbëdhjete milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e 
gjashtëqind e gjashtëdhjetë tre) lekë pa TVSH. 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 2(dy) muaj nga momenti i nenshkrimit 
te kontrates. 
 
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 22.06.2017 ora 11.00 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 22.06.2017 ora 11.00 
 

KORPORATA ELEKTROENERGJITIKE SHQIPTARE 
 
Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 
Emri    Korporata Elektroenergjitike Shqiptare 
Adresa   Rruga “Don Bosko”, Kompleksi “Vizion Plus”, ish “Tring”, Tirane. 
Fax              +355 4 2232046   
E-mail   mail@kesh.al 
Faqja e Internetit www.kesh.al 
 
Lloji i procedurës se prokurimit: E hapur, me mjete elektronike. 
 
Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje karburanti për nevojat e kesh sh.a”.  
 
Fondi limit: 47,892,200 (Dyzet e shtatë milion e tetëqind e nëntëdhjetë e dy mijë e dyqind) lek pa 
TVSH, vënë në dispozicion nga fondet e KESH SH.A. 
 
Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj nga data e nënshkrimit të 
kontratës ose me mbarimin e vlerës së kontratës. 
 

mailto:mail@kesh.al
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 Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:   
 
Data 27/06/2017 ora 10:00, në KESH sh.a. 
Prokurim elektronik www.app.gov.al 
 
Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
    
Data  27/06/2017 ora 10:00, në KESH sh.a. 
Prokurim elektronik  www.app.gov.al 
 

OPERATORI I SISTEMIT TË TRASMETIMIT SH.A 
                   
1.Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 
    Emri              Operatori i Sistemit të Trasmetimit sh.a 
    Adresa  Tiranë Kashar Yrshek, Autostrada Tiranë-Durrës Km 9. 
    Tel/Fax  +355 4 2225581/ +355 4 2225581 
    E-mail            info@ost.al 
    Faqja në Internet   www.ost.al 
 
2. Lloji i proçedurës së prokurimit: “Proçedurë e Hapur” me mjete elektronike - Mallra. 
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje te pajisjeve sekondare per zyren e mbrojtjes 
Rele”. 
 
4. Fondi limit: 46,713,000 (dyzet e gjashte milione shtateqind e trembedhjete mije) Lekë pa TVSH. 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 6 (gjashte) muaj nga hyrja në fuqi e 
kontratës. 
     
6. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Dt.24/06/2017 ora 10:00, 
Faqja zyrtare e website-it të Agjencisë së Prokurimit Publik, www.app.gov.al  
 
7. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Dt.24/06/2017 ora 10:00, 
Drejtoria e Prokurimeve, OST sh.a, Tiranë Kashar Yrshek, Autostrada Tiranë Durrës Km 9. 
  

DREJTORIA E PËRGJITHSHME NR.2 E PUNËTORËVË TË QYTETIT 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Drejtoria e Pergjithshme nr.2 e Punetoreve te Qytetit , Bashkia Tirane 
Adresa   Rruga '' 5 Maji'', Tirane 
Tel/Fax  0695529242 
E-mail   marsidamihalcka@gmail.com 
Faqja e Internetit ___________________________________________ 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e Hapur. 
 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: ”Blerje materiale për rehabilitimin e Ndriçimit në disa 
rrugë kryesore” 
 
4. Fondi limit: 24,999,000 (njëzet e katër milion e nëntë qind e nëntedhjetë e nëntë mijë) lekë pa 
TVSH 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 15 (pesëmbëdhjetë) ditë nga nënshkrimi 
i kontratës   
  
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23/06/2017, Ora: 11:00 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23/06/2017, Ora: 11:00 
 

UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË, SH.A 
 
Autoriteti kontraktor: Ujësjellës Kanalizime Tiranë, Sh.a, me adresë rruga  “5 Maji” pranë 
Medresesë, Tiranë , me nr tel: +355 4 2225572 
                  
Lloji i procedurës së prokurimit:  “Proçedurë e hapur”. 
 
Objekti i prokurimit: “Blerje profilaktikë për automjete, për vitin 2017” 
 
Fondi Limit: 9,762,367 (nëntë milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e treqind e 
gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH. vënë në dispozicion nga të ardhurat e SH.A Ujësjellës-
Kanalizime Tiranë. 
 
 Burimi i financimit: Të ardhurat e SH.A Ujësjellës-Kanalizime, Tiranë. 
 
 Investim  Shpenzim operativ X 
 
Afati për kryerjen e shërbimit: 20 ditë duke nisur nga data e nënshkrimit të kontratës. 
 
Data e zhvillimit të tenderit është: 26/06/2017 ora 09:00 në  www.app.gov.al 
  
Afati i fundit për dorëzimin e ofertave është: Data 26/06/2017 ora 09:00 në www.app.gov.al. 
 

DREJTORIA  RAJONALE E SHENDETESISE  SHKODER 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri  Drejtoria Rajonale e Shendetesise Shkoder,    Njesia e Prokurimit 
Adresa  Rruga:Bujar Bishanaku,Shkoder,Albania  
Tel/Fax  tel.+355 224 65 95 
E-mail   drshshkoder@shendetesia.gov.al  
Faqja e Internetit  
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E Hapur, prokurim elektronik, mallra. 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje ushqime”/i ndarë në lote 
 
4. Fondi limit 10 861 663(dhjetëmilion e tetëqind e gjashtëdhjetë e njëmijë e gjashteqind e 
gjashtedhjete e tre )lekë   pa TVSH 
Vene ne dispozicion nga: Buxheti i Shtetit i vitit 2017, Shpenzime operative  
 
Loti i I : “ Blerje buke “  
Fond limit:  
1 381 536 ( njëmilion e treqind e tetëdhjetë e njëmijë e pesëqind e tridhjetë e gjashtë)lekë               
pa TVSH 
 
Loti i II  “Blerje produkte mishi dhe bulmetra “                           
 Fondi limit : 
6 052 681(gjashtëmilion e pesëdhjetë e dymijë e gjashtëqind e tetëdhjetë e një)lekë  pa TVSH 
 
Loti i III; “ Blerje ushqime kolonjare dhe zarzavate “                            
Fondi limit 3 427 446(tremilion e katërqind e njëzetë e shtatëmijë e katërqind e dyzetë e 
gjashtë)lekë                   pa TVSH 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 6 muaj  
Vendi:në mënyrë  elektronike www.app.gov.al 
  
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:29.06.2017 ora 12:00 
Vendi ;në mënyrë  elektronike www.app.gov.al 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:29.06.2017 ora 12:00 
 Vendi ;në mënyrë  elektronike www.app.gov.al 
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PROCEDURA TË HAPURA SHËRBIME 
 
 

DREJTORIA E E POLICISE SE SHTETIT 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri:          Drejtoria e e Policise se Shtetit / Sektori i Prokurimeve 
Adresa :      Bulevardi “ Bajram  Curri”, Tirane. 
Tel/Fax:      042 79212  /   042 78 919 
E-mail:       Nuk  ka            
Adresa e Internetit:    Nuk ka 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “E hapur” 
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër “Dizenjim të mjeteve rrugore të Policisë së Shtetit” 
 
4. Fondi limit:  5,196,000 (pesëmilion e njëqind e nëntëdhjetë e gjashtëmijë)lekë pa tvsh 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 
Afati per ekzektimin e kesaj kontrate do te jete 70 ditë , nga momenti i lidhjes se kontrates. 
     
6- Afati kohor për dorëzimin e kërkesës për shprehje interesi Data: 22.06.2017 Ora: 10ºº 
 
7- Afati kohor për hapjen kërkesave për shprehje interesi: Data: 22.06.2017 Ora: 10ºº 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 
                 
1.Emri dhe adresa autoritetit kontraktor:  
Emri    Drejtoria e Përgjithshme e Doganave 
Adresa   Rr. “Durrësit”, Laprakë, Tiranë 
Tel/Fax  0355 4 245705 
E-mail   s_argjiri@dogana.gov.al 
Faqja në Internet   www.dogana.gov.al 
 
2.Lloji i proçedurës së prokurimit:      Procedure e hapur 
 
3.Objekti i kontratës:                            Mirëmbajtje e sistemeve të peshimit 
 
4.Fondi limit:                                          1 780 000   Lek pa tvsh      
 
5.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin :     
     
6.Afati kohor për dorëzimin e ofertave:      data:  21.06.2017    ora:  10:00’   
 
7.Afati kohor për hapjen e ofertave:           data:   21.06.2017    ora:  10:00’                          
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QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 

 
1-Autoriteti Kontraktor:   Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza” Tiranë 
      Adresa: Rruga e Dibres Nr. 372, Tirane 
      Tel: +355 42 362 627/ Fax: +355 42 363 644 
      Faqja e Internetit: www.qsut.gov.al  
 
2 Lloji i proçedurës:  “Proçedurë e Hapur”. 
 
3-Objekti i prokurimit: “Mirëmbajtje e pajisjeve mjekësore për vitin 2017” e ndarë në lot.  
 
4-Fondi limit total: 32.589.601,02 (tridhjetë e dy milion e pesëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e 
gjashtëqind e një presje zero dy) lekë pa TVSH.  
   
  Fondi limit sipas loteve:     
 
Nr Loti Vlera pa TVSH 
1 Loti 2: Mirëmbajtje e aparaturës Faco e prodhuesit ALCON 807.958,06 
2 Loti 3: Mirëmbajtje e aparaturës EKO e prodhuesit General Elektrik  538.638,10 
3 Loti 5: Mirëmbajtje e aparaturës EMG te prodhuesit MIKROMED 406.972,02 

4 Loti 6: Mirëmbajtje e Sistemit të monitorit te pacienteve  te prodhuesit 
MINDRAY 641.236,96 

5 Loti 8: Mirëmbajtje e pajisjeve të dializës Fressenius Medical Care 3.725.317,96 
6 Loti 11: Mirëmbajtje e pajisjeve të Grafi/Skopi prodhuesi GMM 2.221.142,56 
7 Loti 17: Mirëmbajtje e pajisjeve EKO prodhuesi SAMSUNG MEDISON 2.186.338,70 
8 Loti 19: Mirëmbajtje e pajisjes Endoskopie prodhuesi KARL STROZ 5.851.272,70 
9 Loti 20: Mirëmbajtje e pajisjes CO2 Diode laser prodhuesi Lumenis 471.309,02 
10 Loti 21:  Mirëmbajtje e pajisjes Skanimit Hepatik prodhuesi Echosense. 1.099.429,24 
11 Loti 24:  Mirëmbajtje e pajisjes Litothripter prodhuesi Storz Medical 2.607.428,46 
12 Loti 27:  Mirëmbajtje e pajisjeve Respirator NEW PORT 754.697,58 
13 Loti 30:  Mirëmbajtje e pajisjeve Autoanalizator prodhuesi OLYMPUS 631.428,98 

14 Loti 31:  Mirëmbajtje e pajisjeve Flow Cytometer dhe Analizator prodhuesi 
BECKMAN COULTER 1.671.427,94 

15 Loti 37:  Mirëmbajtje e pajisjeve Pompe Infuzioni prodhuesi Nakamura 336.255,92 
16 Loti 38:  Mirëmbajtje e pajisjeve Defibrilator prodhuesi Nihon Kohden 300.856,92 
17 Loti 41:  Mirëmbajtje e pajisjeve Eko, grafi prodhuesi TOSHIBA 2.519.771,80 
18 Loti 42:  Mirëmbajtje e Hidroklave Prodhuesit Hidrocllave 1.109.828,72 

19 Loti 46:  Mirëmbajtje e pajisjeve Respirator prodhuesi ACOMA 
(Nakamura) 447.199,48 

20 Loti 51:   Mirëmbajtja e pajisjeve Inkubator prodhuesi GENERAL 
ELEKTRIK.  148.570,24 

21 Loti 52:   Mirëmbajtje e pajisjes spirometer prodhuesi: Chest. 208.743,08 

22 Loti 54: Mirëmbajtje e pajisjes Aparat Anestezie prodhuesi General 
Elektrik. 267.428,98 

http://www.qsut.gov.al/
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23 Loti 55: Mirëmbajtje e Analizator prodhuesit DPC  362.076,26 
24 Loti 56: Mirëmbajtje e Analizator prodhuesi SEBIA  204.271,34 

25 Loti 57:  Furnizim Vendosje e kokës goditëse të litotripterit prodhuesi 
Storz Medical Nr. Inventari 19241 2.870.000,00 

26 Loti 58: Furnizim Vendosje bord ushqimi për shtrat operacioni me Nr. 
Inventari 21435 200.000,00 

 
5-Afati per ekzekutimin e kontrates: nga 01.05.2017 deri me 30.09.2017 (për lotet 30, 55 dhe 56) 
dhe nga 01.05.2017 deri me 31.12.2017 (për të gjitha lotet e tjera) 
 
6-Afati kohor për dorëzimin e ofertave: data 21.06.2017 ora 10:00 në www.app.gov.al. 
 
7-Afati kohor për hapjen e ofertave: data 21.06.2017 ora 10:00 në www.app.gov.al 
 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 
 
1-Autoriteti Kontraktor:   Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza” Tiranë 
      Adresa: Rruga e Dibres Nr. 372, Tirane 
      Tel: +355 42 362 627/ Fax: +355 42 363 644 
      Faqja e Internetit: www.qsut.gov.al  
 
2 Lloji i proçedurës:  “Proçedurë e Hapur”. 
 
3-Objekti i prokurimit: “Mirëmbajtje e pajisjeve mjekësore për vitin 2017” e ndarë në lot.  
 
4-Fondi limit total: 32.589.601,02 (tridhjetë e dy milion e pesëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e 
gjashtëqind e një presje zero dy) lekë pa TVSH.  
    Fondi limit sipas loteve:     
 
Nr Loti Vlera pa TVSH 
1 Loti 2: Mirëmbajtje e aparaturës Faco e prodhuesit ALCON 807.958,06 
2 Loti 3: Mirëmbajtje e aparaturës EKO e prodhuesit General Elektrik  538.638,10 
3 Loti 5: Mirëmbajtje e aparaturës EMG te prodhuesit MIKROMED 406.972,02 

4 Loti 6: Mirëmbajtje e Sistemit të monitorit te pacienteve  te prodhuesit 
MINDRAY 641.236,96 

5 Loti 8: Mirëmbajtje e pajisjeve të dializës Fressenius Medical Care 3.725.317,96 
6 Loti 11: Mirëmbajtje e pajisjeve të Grafi/Skopi prodhuesi GMM 2.221.142,56 
7 Loti 17: Mirëmbajtje e pajisjeve EKO prodhuesi SAMSUNG MEDISON 2.186.338,70 
8 Loti 19: Mirëmbajtje e pajisjes Endoskopie prodhuesi KARL STROZ 5.851.272,70 
9 Loti 20: Mirëmbajtje e pajisjes CO2 Diode laser prodhuesi Lumenis 471.309,02 
10 Loti 21:  Mirëmbajtje e pajisjes Skanimit Hepatik prodhuesi Echosense. 1.099.429,24 
11 Loti 24:  Mirëmbajtje e pajisjes Litothripter prodhuesi Storz Medical 2.607.428,46 
12 Loti 27:  Mirëmbajtje e pajisjeve Respirator NEW PORT 754.697,58 
13 Loti 30:  Mirëmbajtje e pajisjeve Autoanalizator prodhuesi OLYMPUS 631.428,98 
14 Loti 31:  Mirëmbajtje e pajisjeve Flow Cytometer dhe Analizator prodhuesi 1.671.427,94 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.qsut.gov.al/
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BECKMAN COULTER 
15 Loti 37:  Mirëmbajtje e pajisjeve Pompe Infuzioni prodhuesi Nakamura 336.255,92 
16 Loti 38:  Mirëmbajtje e pajisjeve Defibrilator prodhuesi Nihon Kohden 300.856,92 
17 Loti 41:  Mirëmbajtje e pajisjeve Eko, grafi prodhuesi TOSHIBA 2.519.771,80 
18 Loti 42:  Mirëmbajtje e Hidroklave Prodhuesit Hidrocllave 1.109.828,72 

19 Loti 46:  Mirëmbajtje e pajisjeve Respirator prodhuesi ACOMA 
(Nakamura) 447.199,48 

20 Loti 51:   Mirëmbajtja e pajisjeve Inkubator prodhuesi GENERAL 
ELEKTRIK.  148.570,24 

21 Loti 52:   Mirëmbajtje e pajisjes spirometer prodhuesi: Chest. 208.743,08 

22 Loti 54:   Mirëmbajtje e pajisjes Aparat Anestezie prodhuesi General 
Elektrik. 267.428,98 

23 Loti 55: Mirëmbajtje e Analizator prodhuesit DPC  362.076,26 
24 Loti 56: Mirëmbajtje e Analizator prodhuesi SEBIA  204.271,34 

25 Loti 57:  Furnizim Vendosje e kokës goditëse të litotripterit prodhuesi 
Storz Medical Nr. Inventari 19241 2.870.000,00 

26 Loti 58: Furnizim Vendosje bord ushqimi për shtrat operacioni me Nr. 
Inventari 21435 200.000,00 

 
5-Afati per ekzekutimin e kontrates: nga 01.05.2017 deri me 30.09.2017 (për lotet 30, 55 dhe 56) 
dhe nga 01.05.2017 deri me 31.12.2017 (për të gjitha lotet e tjera) 
 
6-Afati kohor për dorëzimin e ofertave: data 21.06.2017 ora 10:00 në www.app.gov.al. 
 
7-Afati kohor për hapjen e ofertave: data 21.06.2017 ora 10:00 në www.app.gov.al  
 

OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT SH.A. 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri:                 Operatori i Sistemit të Transmetimit sh.a.  
Adresa:             Tirane Kashar Yrshek, autostrada Tirane – Durres  Km 9. 
Tel/Fax:              +355 4 2225581/+355 4 2225581 
E-mail:               info@ost.al 
Faqe Interneti: www.ost.al 
 
2.Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur me mjete elektronike - Sherbime 
 
3.Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër:  “Mirëmbajtja e Impjanteve të Godinës së OST sha’’.  
 
4.Fondi limit: 23’000’000 (njëzetë e tremilion) Lekë pa TVSH.  
                                                                                                                                      
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 (dymbedhjete) muaj nga hyrja në 
fuqi e kontratës.  
 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:info@ost.al
http://www.ost.al/
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6. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Dt. 22/06/2017, ora 10:00, 
Faqja zyrtare e website-it të Agjencise se Prokurimit Publik, www.app.gov.al. 
 
7. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Dt. 22/06/2017, ora 10:00, 
Drejtoria e Prokurimeve, OST sh.a., Tirane Kashar Yrshek, autostrada Tirane – Durres  Km 9. 
 

DREJTORIA E BUJQESISE BERAT 
                                                                                                                       
1.Autoriteti Kontraktor Drejtoria së Bujqesisë Berat,Adresa: Rruga “Koli Vesho” Berat   Nr tel/fax 
00355 23224017 
 
2.Procedura e Prokurimit eshte Tender I Hapur ,sherbim ,elektronike 
 
3.Objekti: Shpenzime per Sherbime Veterinare Te Drejtorise Bujqesise Berat Per Vitin 2017’’  
Berat 
 
4.Fondi limit pa TVSH  11 250 000 (Njembedhjete miljon e dyqinde pesedhjete mije) leke pa tvsh ,  
 
5.Burimi i financimit: Buxheti i shtetit    X Te ardhura  Grante, donacione   etj  
 
6.Investim  Shpenzim operativ   X 
 
7. Afati deri  31.12.2017 
 
8. Hapja e Ofertave do te behet ne   22.06.2017 ora 10.00.  
 
9.Afati i fundit per pranimin e dokumentave  22.06.2017 ora 10.00  
 

AUTORITETI PORTUAL DURRËS 
 
Autoriteti Kontraktor:          Autoriteti Portual Durrës    
 
              Adresa:  

 
Lagja nr 1, Rruga Tregtare, Durrës 

 
              Tel dhe Fax 
  
              E-mail 
 
              Faqja e Internetit 

 
052293420/ 052223115 
 
info@apdurres.com.al 
 
www.apdurres.com.al 

 
Lloji i procedurës së prokurimit:                 “Procedurë e Hapur”. 
 
Objekti i prokurimit:                                  “Pastrimi i Ambienteve të Jashtme të APD”. 
 
Fondi limit:        8.552.697,52 (tetë milion e pesëqind e pesëdhjetë e dy  

http://www.app.gov.al/
mailto:info@apdurres.com.al
http://www.apdurres.com.al/
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mijë e gjashtëqind e nëntëdhjetë e shtatë pikë 
pesëdhjetë e dy) lekë, pa tvsh, vënë në dispozicion nga 
fondet e vetë institucionit. 

  
Kohëzgjatja e kontratës ose afati                  12 muaj  nga data e lidhjes së kontratës. 
kohor për ekzekutimin::          
 
Data e zhvillimit të tenderit:               23.06.2017, ora 10:00. 
 
Vendi:                                                       www.app.gov.al – Autoriteti Portual Durrës. 
 
Afati i fundit për pranimin 
e dokumentave, data:                               23.06.2017, ora 10:00. 
 
Vendi:                                                       www.app.gov.al. 
                       
MINISTRIA E BUJQESISE, ZHVILLIMIT RURAL DHE ADMINISTRIMIT  

TE UJERAVE 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Ministria e Bujqesise, Zhvillimit Rural dhe Administrimit te Ujerave 
Adresa   BLV “Deshmoret e Kombit”, nr.2, Tirane 
Tel/Fax  00355 4 2226551 
E-mail   vojo.bregu@bujqesia.gov.al 
Adresa e Internetit      www.mbzhrau.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E hapur me mjete elektronike 
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër “Shpenzime mbrojtje bimësh & luftimi i parazitëve në 
bujqësi “Luftimi i karkalecit për vitin 2017” 
 
4. Fondi limit 57.408.300 (pesëdhjetë e shtatë milion e katërqind e tetë mijë e treqind) lekë pa 
TVSH 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 25 (njezet e pesë) ditë kalendarike nga 
momenti i nenshkrimit te kontrates.   
     
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 27.06.2017, ora 11.00 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 27.06.2017, ora 11.00 
  

BASHKIA  SHKODËR 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Shkodër  
Adresa   Rr. 13 Dhjetori, Nr.1 Shkodër  

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.mbzhrau.gov.al/
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Tel/Fax  +35522400150 
E-mail   info@bashkiashkoder.gov.al 
Faqja në Internet www.bashkiashkoder.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “Procedure e Hapur” me mjete elektronike.    
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Shërbime Riparimi të akseve të rrugëve” i ndare ne 
lote:  
Loti i I-re”Sherbime te riparimit te shtresave asfaltike te rrugeve rurale e lokale” 
Loti i II-te“Mirembajtje segmenti Qafe Thore-Thethe”. 
Loti i III-te“Mirembajtje  segmenti  Prekal-Kir-Breglumi-Thethe 
 
4. Fondi limit  10 436 655 (Dhjetemilion e katerqind e tridhjete e gjashtemije e gjashteqind e 
pesedhjete e pese)lekë (pa TVSH)i ndarë në lote si më poshtë vijon: 
 
Loti i I-re”Sherbime te  riparimit te shtresave asfaltike te rrugeve rurale e lokale” me fond limit 8 
152 100 (Tetemilion e njeqind e pesedhjete e dymije e njeqind) lekë pa tvsh. 
Loti i II-te“Mirembajtje  segmenti Qafe Thore-Thethe” me fond limit 1 418 668(Njemilion e 
katerqind e tetembedhjetemije e gjashteqind e gjashtedhjete e tete) lekë pa tvsh. 
Loti i III-te“Mirembajtje  segmenti  Prekal-Kir-Breglumi-Thethe” me fond limit 865 887 (Teteqind 
e gjashtedhjete e pesemije e teteqind e tetedhjete e shtate) lekë pa tvsh. 
 
5. Burimi i financimit: Buxheti i Bashkise viti 2017. 
 
6- Investim  Shpenzim operativ X 
 
7. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  
Për Lotin e parë:” Sherbime te  riparimit te shtresave asfaltike te rrugeve rurale e lokale” 
 Afati i perfundimit te sherbimit  është 90 (Nentedhjete) dite nga data e  lidhjes së kontratës.  
Për Lotin e dytë:“ Mirembajtje  segmenti Qafe Thore-Thethe”. Afati i perfundimit te sherbimit  
është nga data e  lidhjes së kontratës deri me 31.12.2017.  
Për Lotin e tretë: ” Mirembajtje  segmenti  Prekal-Kir-Breglumi-Thethe ". Afati i perfundimit te 
sherbimit  është nga data e  lidhjes së kontratës deri me 31.12.2017. 
     
8- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
26.06.2017,ora 12.00.Vendi:Njesia  e Prokurimeve Publike Bashkia Shkodër, në rrugë elektronike 
nga adresa zyrtare e APP, www.app.gov.al 
 
9- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
 26.06.2017 ora12.00. Vendi:Njesia e Prokurimeve Publike Bashkia Shkodër. në rrugë elektronike 
nga adresa zyrtare e APP, www.app.gov.al 
 

BASHKIA  SHKODËR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Shkodër  

mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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Adresa  Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër  
Tel/Fax  +35522400150 
E-mail   info@bashkiashkoder.gov.al 
Faqja në Internet www.bashkiashkoder.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “Procedure e Hapur” me mjete elektronike.    
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: ” Shërbime Riparimi të akseve të rrugëve” i ndare ne 
lote:  
Loti i I-re”Sherbime te  riparimit  te shtresave asfaltike te rrugeve rurale e lokale” 
Loti i II-te“Mirembajtje  segmenti Qafe Thore-Thethe”. 
Loti i III-te“Mirembajtje  segmenti  Prekal-Kir-Breglumi-Thethe 
 
4. Fondi limit  10 436 655 (Dhjetemilion e katerqind e tridhjete e gjashtemije e gjashteqind e 
pesedhjete e pese)lekë (pa TVSH)i ndarë në lote si më poshtë vijon: 
 
Loti i I-re”Sherbime te  riparimit te shtresave asfaltike te rrugeve rurale e lokale” me fond limit 8 
152 100 (Tetemilion e njeqind e pesedhjete e dymije e njeqind) lekë pa tvsh. 
Loti i II-te“Mirembajtje  segmenti Qafe Thore-Thethe” me fond limit 1 418 668(Njemilion e 
katerqind e tetembedhjetemije e gjashteqind e gjashtedhjete e tete) lekë pa tvsh. 
Loti i III-te“Mirembajtje  segmenti  Prekal-Kir-Breglumi-Thethe” me fond limit 865 887 (Teteqind 
e gjashtedhjete e pesemije e teteqind e tetedhjete e shtate) lekë pa tvsh. 
 
5. Burimi i financimit: Buxheti i Bashkise viti 2017. 
 
6- Investim  Shpenzim operativ X 
 
7. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  
Për Lotin e parë:” Sherbime te  riparimit te shtresave asfaltike te rrugeve rurale e lokale” 
 Afati i perfundimit te sherbimit  është 90 (Nentedhjete) dite nga data e  lidhjes së kontratës.  
Për Lotin e dytë:“ Mirembajtje  segmenti Qafe Thore-Thethe”. Afati i perfundimit te sherbimit  
është nga data e  lidhjes së kontratës deri me 31.12.2017.  
Për Lotin e tretë: ” Mirembajtje  segmenti  Prekal-Kir-Breglumi-Thethe ". Afati i perfundimit te 
sherbimit  është nga data e  lidhjes së kontratës deri me 31.12.2017. 
     
8- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
26.06.2017,ora 12.00.Vendi:Njesia  e Prokurimeve Publike Bashkia Shkodër, në rrugë elektronike 
nga adresa zyrtare e APP, www.app.gov.al 
 
9- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
 26.06.2017 ora12.00. Vendi:Njesia e Prokurimeve Publike Bashkia Shkodër. në rrugë elektronike 
nga adresa zyrtare e APP, www.app.gov.al 
 

BASHKIA  SHKODËR 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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Emri    Bashkia Shkodër  
Adresa  Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër  
Tel/Fax  +35522400150 
E-mail   info@bashkiashkoder.gov.al 
Faqja në Internet www.bashkiashkoder.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “Procedure e Hapur” me mjete elektronike.    
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: ” Shërbime Riparimi të akseve të rrugëve” i ndare ne 
lote:  
Loti i I-re”Sherbime te  riparimit  te shtresave asfaltike te rrugeve rurale e lokale” 
Loti i II-te“Mirembajtje  segmenti Qafe Thore-Thethe”. 
Loti i III-te“Mirembajtje  segmenti  Prekal-Kir-Breglumi-Thethe 
 
4. Fondi limit 10 436 655 (Dhjetemilion e katerqind e tridhjete e gjashtemije e gjashteqind e 
pesedhjete e pese)lekë (pa TVSH)i ndarë në lote si më poshtë vijon: 
 
Loti i I-re”Sherbime te riparimit te shtresave asfaltike te rrugeve rurale e lokale” me fond limit 8 
152 100 (Tetemilion e njeqind e pesedhjete e dymije e njeqind) lekë pa tvsh. 
Loti i II-te“Mirembajtje segmenti Qafe Thore-Thethe” me fond limit 1 418 668(Njemilion e 
katerqind e tetembedhjetemije e gjashteqind e gjashtedhjete e tete) lekë pa tvsh. 
Loti i III-te“Mirembajtje segmenti Prekal-Kir-Breglumi-Thethe” me fond limit 865 887 (Teteqind e 
gjashtedhjete e pesemije e teteqind e tetedhjete e shtate) lekë pa tvsh. 
 
5. Burimi i financimit: Buxheti i Bashkise viti 2017. 
 
6- Investim Shpenzim operativ X 
 
7. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  
Për Lotin e parë:” Sherbime te riparimit te shtresave asfaltike te rrugeve rurale e lokale” 
Afati i perfundimit te sherbimit është 90 (Nentedhjete) dite nga data e  lidhjes së kontratës.  
Për Lotin e dytë: “Mirembajtje segmenti Qafe Thore-Thethe”. Afati i perfundimit tesherbimit  është 
nga data e  lidhjes së kontratës deri me 31.12.2017.  
Për Lotin e tretë: Mirembajtje  segmenti  Prekal-Kir-Breglumi-Thethe ". Afati i perfundimit te 
sherbimit  është nga data e  lidhjes së kontratës deri me 31.12.2017. 
     
8- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
26.06.2017,ora 12.00.Vendi:Njesia  e Prokurimeve Publike Bashkia Shkodër, në rrugë elektronike 
nga adresa zyrtare e APP, www.app.gov.al 
 
9- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
 26.06.2017 ora12.00. Vendi: Njesia e Prokurimeve Publike Bashkia Shkodër. në rrugë elektronike 
nga adresa zyrtare e APP, www.app.gov.al 
 
 
 

mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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BASHKIA BELSH 
 
1-Autoriteti kontraktor: Bashkia Belsh.  
    Adresa:                      Belsh  Qarku Elbasan.                                                                       
    Email                         bashkiabelsh@hotmail.com 
 
2-Lloji i procedures se prokurimit:  PROCEDURE E HAPUR.       
     Prokurim me mjete elektronike 
 
3-Objekti i prokurimit: “Transporti i mesuesve dhe nxenesve  Bashkia Belsh 2017” 
 
4-Fondi limit: 9 456 529 (nente milion e katerqind e pesedhjete e gjashte mije e peseqind e njezet e 
nente) leke pa tvsh,nga Buxheti i Shtetit/Ministria Arsimit. 
     
5-Afati per realizimin e kontrates:  31.12.2017 
    
6-Data e zhvillimit te tenderit:   26/06/2017(dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 
 
7-Vendi: sistem elektronik me adrese: www.app.gov.al   
 
8-Afati i fundit per pranimin e dokumentave: Data 26/06/2017(dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 
 
9-Vendi: sistem elektronik me adrese: www.app.gov.al   
 

DREJTORIA RAJONALE E OSHEE BERAT 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Drejtoria Rajonale e OSHEE Berat  
Adresa   Rr. "Antipatrea",pranë Gjykatës Berat,Kati i III.Berat” 
Tel/Fax   
E-mail       
Adresa e Internetit   www.oshee.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E hapur 
 
3. Objekti  i kontratës: “Shërbimi i ruajtjes dhe i shoqërimit te vlerave monetare te KNK-ve” 
 
4. Fondi limit:  10,849,082 (dhjete milion e tetëqind e dyzetë e nënte mije e tetëdhjetë e dy) leke pa 
tvsh. 
 
5.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12(dymbedhjete) muaj.   
 
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  Data: 29/06/2017  Ora: 
10:00. Vendi: www.app.gov.al 
 

mailto:bashkiabelsh@hotmail.com
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 29/06/2017 Ora: 10:00  
Vendi: www.app.gov.al 
 

UJESJELLES KANALIZIME SHA POGRADEC 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    UJESJELLES KANALIZIME SHA POGRADEC 
Adresa   GURAS POGRADEC 
Tel/Fax  086820231,086820234 
E-mail   ukpogradec@hotmail.com 
Faqja e Internetit ___________________________________________ 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e hapur 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër ”Sherbimi i Ruajtjes se Fizike te  Objekteve te 
Ujesjelles kanalizime sha Pogradec per 11 muaj” 
 
4. Fondi limit 15 356 460 (pesembedhjet milion e treqind e pesedhjet e gjashte mije e katerqind e 
gjashtedhjet) leke pa tvsh 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Menjehere pas perfundimit te kontrates 
3 mujore 
     
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 26.06.2017 ora 12:00 Faqja 
Zyrtare http://www.app.gov.al 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 26.06.2017 ora 12:00 Faqja 
Zyrtare http://www.app.gov.al 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

http://www.app.gov.al/
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PROCEDURA KËRKESË PËR 
PROPOZIM PUNË  PUBLIKE 

 
 

BASHKIA KAMËZ 
 
1- Autoriteti Kontraktor: Bashkia Kamëz, adresa, nr.tel: Bashkia Kamëz, Blv.”BLU”, Nr. 492, 
Kamëz   
                                   
2- Procedura e Prokurimit është:  Proçedurë “Kerkese per propozim”, elektronike 
                                               
3- Objekti:  Ndertim rruga Peshkopia+ Tomin 
 
4- Fondi limit pa TVSH:  7.186.968 (shtatë milion e njëqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e nëntëqind 
e gjashtë e tetë) lekë pa t.v.sh.  
                     
5- Burimi i financimit: Të ardhura , Grante X, donacione etj    
 
6- Investim X , Shpenzim operativ  , 
 
7- Afati:  30 (tridhjete) ditë pune. 
 
8- Hapja e Ofertave do të bëhet në:  07.06.2017 ora: 1000 
 
9- Afati i fundit për pranimin e dokumentave: 07.06.2017. ora: 10:00 
 

BASHKIA KAMËZ 
 
1- Autoriteti Kontraktor: Bashkia Kamëz, adresa, nr.tel : Bashkia Kamëz, Blv.”BLU”, Nr. 492, 
Kamëz   
                                   
2- Procedura e Prokurimit është:  Proçedurë “Kerkese per propozim”, elektronike 
                                               
3- Objekti:  Ndertim   rruga Australia+ KUN. 
 
4- Fondi limit pa TVSH:  4.053.476 (katër milion e pesëdhjetë e tre mijë e katërqind e shtatëdhjetë 
e gjashtë) lekë pa t.v.sh.                     
 
5- Burimi i financimit: Të ardhura , Grante X, donacione etj    
 
6- Investim X, Shpenzim operativ , 
 
7- Afati:  30 (tridhjete) ditë pune 
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8- Hapja e Ofertave do të bëhet në:  07.06.2017 ora: 1300 
 
9- Afati i fundit për pranimin e dokumentave: 07.06.2017. ora: 13:00 
 

BASHKIA TIRANË 
 
1. Autoriteti Kontraktor: Bashkia Tiranë, Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Tel/Fax: 042 256 799, 
prokurimet@tirana.gov.al; Adresa e Internetit: www .tirana.gov.al  
 
2. Lloji i proçedurës së prokurimit: “Kërkesë për Propozim”  
 
3. Objekti i prokurimit: “Rikonstruksion i Bibliotekës së Qytetit nr.4”  
 
4. Fondi limit: 3.077.308 (tre milion e shtatëdhjetë e shtatë mijë e treqind e tetë) lekë pa TVSH  
 
5. Burimi i financimit: Buxheti i shtetit, Te ardhura X, Grante, donacione etj Investim X, Shpenzim 
operativ  
 
6. Afati për kryerjen e punimeve: 65 (gjashtëdhjetë e pesë) ditë duke nisur nga dita e lidhjes së 
kontratës së sipërmarjes.  
 
7. Data e zhvillimit të tenderit 14/06/2017 ora 11:00 vendi: Bashkia Tiranë Website i APP-së: 
www.app.gov.al  
 
8. Afati i fundit për pranimin e dokumentave 14/06/2017 ora 11:00 vendi: Bashkia Tiranë, Website 
i APP-së: www.app.gov.al Erion Veliaj Punoi e hartoi: Ledia Ramo, Përgjegjës Sekt. Prok. të 
Shërbimeve të Infrastrukturës Arsimore 
 

BASHKIA TIRANË 
 

 1. Autoriteti Kontraktor: Bashkia Tiranë, Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Tel/Fax: 042 256 799, 
prokurimet@tirana.gov.al; Adresa e Internetit: www .tirana.gov.al  
 
2. Lloji i proçedurës së prokurimit: “Kërkesë për Propozim”  
 
3. Objekti i prokurimit: “Rikonstruksion i Bibliotekës së Qytetit nr.9”  
 
4. Fondi limit: 3.449.600 (tre milion e katërqind e dyzetë e nëntë mijë e gjashtëqind) lekë pa TVSH  
 
5. Burimi i financimit: Buxheti i shtetit, Te ardhura X , Grante, donacione etj Investim X, Shpenzim 
operativ  
 
6. Afati për kryerjen e punimeve: 65 (gjashtëdhjetë e pesë) ditë duke nisur nga dita e lidhjes së 
kontratës së sipërmarjes.  
 

http://www.app.gov.al/
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7. Data e zhvillimit të tenderit 08/06/2017 ora 11:00 vendi: Bashkia Tiranë Website i APP-së: 
www.app.gov.al  
 
8. Afati i fundit për pranimin e dokumentave 08/06/2017 ora 11:00 vendi: Bashkia Tiranë, Website 
i APP-së: www.app.gov.al 
 

KËSHILLI QARKUT TIRANË 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Këshilli i Qarkut Tiranë 
Adresa   Sheshi “Mustafa Qemal Ataturk” 
Tel/Fax  Tel:04225141, Fax:04223890 
E-mail   qarkutiranë@yahoo.com 
Faqja e Internetit         www.qarkutirane.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për Propozim 
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Ndërtim 11 stacione autobuzi në njësitë administrative 
të Qarkut Tiranë. 
 
4. Fondi limit: 2.580.000 (dymilion e pesëqindetetëdhjetëmijë) pa TVSH. 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  2 (dy) muaj kalendarik nga dita e 
lidhjes së kontratës. 
 
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:08.06.2017 ora 13:00. 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:08.06.2017 ora 13:00. 
 

BASHKIA SARANDE 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Sarande 
Adresa   Rruga “Abedin Dino”, Lagjia nr 1, Sarande 
Tel/Fax  0852380/0852380. 
E-mail   bashkiasarande@yahoo.com 
Adresa e Internetit bashkiasarande.com 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per Propozim Punet,  Prokurim elektronik, 
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër:  “Hapje traseje mbi magazinat e Veli Hasanit” 
 
4. Fondi limit 1,000,000 leke (pa T.V.SH) 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  30 DITE   
     

http://www.app.gov.al/
tel:04225141
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6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
Data:06/06/2017 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 
Vendi: www.app.gov.al 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
 Data: 06/06/2017 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 
Vendi: www.app.gov.al 
 

BASHKIA LIBRAZHD 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Librazhd 
Adresa   Sheshi “Gjorg Golemi” Librazhd 
Tel/Fax  ______ 
E-mail   info@bashkialibrazhd.gov.al 
Faqja në Internet www.app.gov.al 
 
2.  Llojiiprocedurës se prokurimit:  Kerkese per propozime 
 
3. Objekti i kontratës: ”Sistemim varrezat publike tek fusha e Manes” 
 
4. Fondi limit: 2 493 949 (dy milion e katerqind e nentedhjete e tre mije e nenteqind e dyzete e 
nente) leke pa t.v.sh 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:30 dite nga data e lidhjes se kontrates. 
 
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: date 08.06.2017 ora 08:30 
 
7- Afatikohorpërhapjen e ofertaveosekërkesavepërpjesëmarrje: date 08.06.2017, ora 08:30 
 

BASHKIA SARANDE 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Sarande 
Adresa   Rruga “Abedin Dino”, Lagjia nr 1, Sarande 
Tel/Fax  0852380/0852380. 
E-mail   bashkiasarande@yahoo.com 
Adresa e Internetit bashkiasarande.com 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per Propozim Punet, Prokurim elektronik, 
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: ”Sistemime rruges mbi rrugen nr. 5 midis Petrit Ferres 
dhe P.Cabirit” 
 
4. Fondi limit 1,083,333 leke (pa T.V.SH) 
 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  20 DITE   
     
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
Data:08/06/2017 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 
Vendi: www.app.gov.al 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
 Data: 08/06/2017 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 
Vendi: www.app.gov.al 
 

BASHKIA URA VAJGURORE 
     
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri   Bashkia Ura Vajgurore 
Adresa   Rruga Dimal, Lagjia “18 Tetori” 
Tel/Fax  036122468 
E-mail   bashkiauravajgurore@yahoo.com 
Faqja e Internetit --------------- 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për Propozim – Punë. 
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Ndërtim dhe riparim Urash” 
 
4. Fondi limit: 2 862 750(dymilionetetëqindegjashtëdhjetëedymijëeshtatëqindepesëdhjetë)leke pa 
Tvsh. 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  Kohëzgjatja deri me 30 (tridhjete) dite 
duke filluar nga  nenshkrimi i kontrates. 
 
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
  08/06/2017Ora:09:00Vendi: app.gov.al 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
  08/06/2017Ora:09:00Vendi: app.gov.al 
 

GJYKATA E APELIT TIRANE 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Gjykata e Apelit Tirane 
Adresa   Blv.Zhan D’ark, Tiranë 
Tel/Fax  22 60 496 
E-mail   support@gjykataeapelittirane.al 
Faqja në Internet www.gjykataeapelittirane.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per Propozim 
 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.gjykataeapelittirane.al/
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3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër:  Rikonstruksion Arshive dhe Parkim i jashtem  
 
4. Fondi limit3215822 (tre miljon e dyqind e pesëmbëdhjetë mijë e tetëqind e njëzet e dy) Lekë pa 
TVSH 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  5 (pesë) muaj kalendarike duke nisur 
nga dita e lidhjes së kontratës.  
 
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
Data: 09.06.2017(dd/mm/vvvv)Ora: 11:00 
Vendi: Gjykata e Apelit Tirane 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
Data: 09.06.2017(dd/mm/vvvv)Ora: 11:00 
Vendi: Gjykata e Apelit Tirane 
 

BASHKIA MALESI E MADHE 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri     Bashkia Malësi e Madhe 
Adresa               Koplik, Malesi e Madhe 
Tel/Fax   0221 2 2650/2651 
E-mail    bashkiamalesiemadhe@hotmail.com 
Faqja e Internetit ___________________________________________ 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozim 
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër:  Sistemim Asfaltim Rruga Llazan Autostrade 
 
4. Fondi limit: 8 333 222 (tetemilionetreqindetridhjeteetremijeedyqindenjezetedy) Leke pa TVSH 
dhe   9 999 866 (nentemilionenenteqindenentedhjeteenentemijeeteteqindegjashtedhjeteegjashte) 
Lek me TVSH. 
Burimi i Financimit - Buxheti afatmesem 2017-2019 i bashkise: 
Per vitin 2017:  2 083 333 (dymilionetetedhjeteetremijeetreqindetridhjeteetre) lek   pa TVSH dhe 2 
500 000 (dymilionepeseqindmije) Lek me TVSH 
Per vitin 2018:  2 916 667  (dy million e nenteqind e gjashtembedhjetemije e gjashteqind e 
gjashtedhjeteeshtate) pa TVSH dhe 3.500.000 (tremilionepeseqindmije) Lek me TVSH 
Per vitin 2019:   3 333 222 (tremilionetreqindetridhjeteetremijeedyqindenjezetedy) Lek pa TVSH 
dhe  
3 999 866 (tremilionenenteqindenentedhjeteenentemijeeteteqindegjashtedhjeteegjashte) Lek me 
TVSH 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  jo me shume se 20 dite nga  lidhja e 
kontrates  
 
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:09/06/2017, Ora: 10:00 
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Vendi: website i APP-se: www.app.gov.al BashkiaMalesi e Madhe 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 09/06/2017, Ora: 10:00 
Vendi: website i APP-se: www.app.gov.al BashkiaMalesi e Madhe 
 

BASHKIA KRUJË 
 
AutoritetiKontraktor: BashkiaKrujë 
Adresa: QenderKruje 
Nr. Tel/Fax:051122170 
 
LlojiiProçedures se Prokurimit:  “Kerkese per propozim”  
 
Objekti i prokurimit: “Ndricim rrugor i Rruges se Varrezave, Magaze, Fushe Kruje”. 
 
Fondi limit: 1,666,667 (njemilion e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashtemije e gjashteqind e 
gjashtedhjete e shtate). 
 
Burimiifinancimit: Teardhurat e BashkiseKruje. 
 
Afatipërrealizimine punimeve: 20 (njezet) ditengadata e nenshkrimittekontrates. 
 
Data e zhvillimittetenderit: 09.06.2017, ora10:00. 
Prokurimelektronik ne websitinzyrtarteAgjencise se ProkurimitPublik: 
https://www.app.gov.al 
 
Afatiifunditpërparaqitjen e dokumentave: 09.06.2017, ora10:00. 
Prokurimelektronik ne websitinzyrtarteAgjencise se ProkurimitPublik: 
https://www.app.gov.al 
 

BASHKIA E TIRANËS 
                   
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia e Tiranës 
Adresa   “Sheshi Skënderbej” Nd.2, Kodi Postar 1001  
Tiranë, Shqipëri 
Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 
E-mail   prokurimet@tirana.al  
Faqja e Internetit www.tirana.al 
 
Lloji i procedurës së prokurimit: “Kërkesë për Propozim”.  
 
Objekti i prokurimit:  “Korsitë e biçikletave “Bulevardi Zogu i Parë” 
 
Fondi limit: 9,230,558.9 (nëntë milion e dyqind e tridhjetë mijë e pesëqind e pesëdhjetë e tetë pikë 
nëntë) lekë pa TVSH. 

mailto:prokurimet@tirana.al
http://www.tirana.al/
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Burimi i financimit: vënë në dispozicion nga buxheti i Bashkisë së Tiranës për vitin 2017, miratuar 
me VKB Nr. 84, datë 29.12.2016, “Për miratimin e programit buxhetor afatmesëm 2017 – 2019 dhe 
detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2017”. 
 
Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 42 (dyzetë e dy) ditë kalendarike duke 
nisur nga dita e lidhjes së kontratës. 
 
Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
Data:      12 / 06 / 2017 Ora: 11: 00 
Vendi:  www.app.gov.al , Bashkia e Tiranës, Tiranë 
 
Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
Data:    12 / 06 / 2017 Ora: 11 : 00 
Vendi:    www.app.gov.al , Bashkia e Tiranës, Tiranë  
 

UJËSJELLËS KANALIZIME DURRËS SH.A 
 
Autoriteti kontraktor: Ujësjellës Kanalizime Sh.a Durrës  
Adresa: Rr Dalip Peza, L.17 Durrës 
 
Proçedura e prokurimit është: “Kerkese per propozim – punë” prokurim elektronik. 
 
Objekti: “Permiresim i furnizimit me uje Njesia Adm. Rrashbull, Lagjia Ballë, Bashkia Durres” 
 
Fondi limit: 6’299’245 (Gjashtë milion e dyqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e dyqind e dyzet e pesë) 
Lekë pa TVSH.  
 
Burimi i financimit:  Fondet e Ujësjellës Kanalizime Sh.a 
 
Investime PO Shpenzime operative JO 
 
Afati për realizimin e punes është 30 ditë nga data e lidhjes së kontratës. 
Afati I lëvrimit te fondeve do te jete 12 muaj nga perfundimi I realizimit me sukses te kontrates. 
 
Hapja e ofertave do të behet në datën 09.06.2017, ora 10.00. 
Vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar të Agjensisë së Prokurimit Publik  www.app.gov.al  
 
Afati i fundit për pranimin e dokumentave është data 09.06.2017, ora 10.00. 
Vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar të Agjensisë së Prokurimit Publik  www.app.gov.al  
 

BASHKIA LIBRAZHD 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Librazhd 
Adresa   Sheshi “Gjorg Golemi” Librazhd 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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Tel/Fax  ______ 
E-mail   info@bashkialibrazhd.gov.al 
Faqja në Internet www.app.gov.al 
 
2.  Llojiiprocedurës se prokurimit:  Kerkese per propozime 
 
3. Objekti i kontratës: “Rikostruksion i palestres se shkolles se mesme, Ibrahim Muca» 
 
4. Fondi limit:2 367 449 (dy milion e treqind e gjashtedhjete e shtate mije e katerqind e dyzete e 
nente leke pa t.v.sh) 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:30 dite nga data e lidhjes se kontrates. 
 
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: date 09.06.2017 ora 09:00. 
 
7- Afatikohorpërhapjen e ofertaveosekërkesavepërpjesëmarrje: date 09.06.2017, ora 09:00 
 

BASHKIA  MALIQ 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Maliq 
Adresa   Bulevardi “Rinia” 
Tel/Fax  Tel.Fax: +355 861 2 20 26 
E-mail   ___________________________________________ 
Faqja në Internet ___________________________________________ 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per Prpozime / Sistem Elektronik 
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: ” Rikonstruksion shkolla Burimas, Faza 1” 
 
4.Fondi limit: 4.870.044(katërmilion etetëqindeshtatëdhjetmijë edyzetekatër)  lek pa TVSH  
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   60 dite  nga data e lidhjes së kontratës.       
 
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
Data : 12/06/2017 ora 10:00 
Vendi : www.app.gov.al 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
Data : 12/06/2017 ora 10:00 
Vendi : www.app.gov.al 
 

BASHKIA BULQIZE 
 
1- AutoritetiKontraktor: BashkiaBulqize. 
 

http://www.app.gov.al/
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2- Lloji I procedurës se prokurimit: Kerkese per propozim, me mjete elektronike 
 
3- Objekti i kontratës: “K.U.B. LagjiaMinatori&Gjeologu, Bashkia Bulqize” 
 
4-Fondi limit: 5 833 291 (pesemilion e teteqind e tridhjet e tremije e dyqind e nentedhjete e nje) 
leke pa tvsh 
 
5-Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 30dite 
 
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 12/06/2017 ora 10:00 
www.app.gov.al 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 12/06/2017 ora 10:00 
www.app.gov.al 
 

BASHKIA VORE 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Vore 
Adresa   Qyteti Vore 
Tel/Fax  ___________________________________________ 
E-mail   bashkiavore@gmail.com 
Faqja e Internetit bashkiavore.gov.al 
 
Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 
 
Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër:  “Ndertim Depo Uji 600 m3, fshati Domje, bashkia Vore”. 
 
4. Fondi limit 7.376.381 leke pa tvsh 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  80 dite kalendarike  
     
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 12/06/2017 Ora: 10:00 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:     12/06/2017 Ora: 10:00 
  

UJËSJELLËS KANALIZIME DURRËS SH.A 
 
Autoriteti kontraktor: Ujësjellës Kanalizime Sh.a Durrës  
Adresa: Rr Dalip Peza, L.17 Durrës 
 
Proçedura e prokurimit është: “Kerkese per propozim – punë” prokurim elektronik. 
 
Objekti: “Rehabilitimi i linjave kryesore te ujësjellësit Njësia adm. Manëz, Bashkia Durres” 
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Fondi limit: 3’751’542 (Tre milion e shtatëqind e pesëdhjetë e një mijë e pesëqind e dyzet e dy) 
Lekë pa TVSH.  
 
Burimi i financimit:  Fondet e Ujësjellës Kanalizime Sh.a 
 
Investime PO Shpenzime operative JO 
 
Afati për realizimin e punes është 30 ditë nga data e lidhjes së kontratës. 
 
Afati I lëvrimit te fondeve do te jete 12 muaj nga perfundimi I realizimit me sukses te kontrates. 
 
Hapja e ofertave do të behet në datën 12.06.2017, ora 10.00. 
Vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar të Agjensisë së Prokurimit Publik  www.app.gov.al  
 
Afati i fundit për pranimin e dokumentave është data 12.06.2017, ora 10.00. 
Vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar të Agjensisë së Prokurimit Publik  www.app.gov.al  
 

BASHKIA PATOS 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri               Bashkia Patos 
Adresa              Lagja “Naftetari”, rruga “Unaza” 
E-mail :            danielakukaj@gmail.com 
Faqja e Interneti:  www.bashkiapatos.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Shpimi i 2 puseve uji”. 
 
4. Fondi limit:  1,317,500 (nje milion e treqind e shtatembedhjete mije e peseqind) lekë pa TVSH 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  15 dite kalendarike nga nenshkrimi i 
kontrates  
     
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 12/06/2017 ora 11:00 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 12/06/2017 ora 11:00 
 

BASHKIA  GRAMSH 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri   Bashkia Gramsh 
Adresa  Bulevardi Kryesor “10Korriku’’ 
Tel/Fax 0513  22272;0513 222142 
E-mail  bashkiagr2004@yahoo.com 
Adresa e Internetit ___________________________________________ 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozime 
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rikonstruksion i segmenteve rrugore Kukur –Rashtan 
dhe Gribe –Rmath, Njesia Administrative Kukur” 
 
4. Fondi limit:   2 300 320(dy milion e treqind mije e treqind e njezete) leke, pa tvsh 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   60 (gjashtedhjete  dite 
     
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  12.06.2017, ora 11:00 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 12.06.2017, ora 11:00 
 

BASHKIA KORCE 
 
1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri              BASHKIA KORCE  
Adresa             RRUGA 28 NENTORI 
Tel/Fax  0822 4 3353 
E-mail              bashkiakorce@gmail.com 
Adresa e Internetit www.bashkiakorce.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 
 
3. Objekti i kontratës: Vijezimi i rrugeve 
  
4. Fondi limit: 3.332.851 lek, pa tvsh  
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  14 dite  nga data e lidhjes te kontrates  
     
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 13/06/2017 
(dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 13/06/2017 
(dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00 
 

NDERMARRJA INDUSTRALE NR.1 TIRANE 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Ndermarrja Industrale Nr.1 Tiarne 
Adresa   Rr.”Kavajes”, ish shtepia botuese “Naim Frasheri” Tirane 
Tel/Fax  ___________________________________________ 
E-mail   ___________________________________________ 
Faqja në Internet ___________________________________________ 
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2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozime 
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Rikonstruksion i magazines Rr.”Pandi dardha” dhe 
hyrja Ndermarrja Industriale Nr.1 Tirane 
 
4. Fondi limit: 2 000 000 (dy milion) leke pa tvsh 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  20 dite 
 
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 13.06.2017 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 13.06.2017 
 

BASHKIA SHIJAK 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Shijak 
Adresa   Lagja Erzen 
Tel/Fax  +35557122152 
E-mail   bashkia.shijak@yahoo.com_ 
Faqja e Internetit www.app.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozim 
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Ndërtim i linjës së ujësjellësit Shahinaj – Likesh” 
 
Fondi limit: 2.322.539 (dymilionë e treqind e njëzetë e dymijë e pesëqind e tridhjetë e  
nëntë) lekë pa TVSH. 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  14 dite nga dita e nenshkrimit nga 
palet. 
 
6.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 13.06.2017, ora 10:00 
 
7.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:13.06.2017, ora 10:00 
 

BASHKIA  HIMARE 
 
1-  Autoriteti Kontraktor:Bashkia Himare 
 
2-  Procedura e Prokurimit eshte:Kerkese per Propozim(elektronike) 
 
3-  Objekti: “RikonstruksioniiKanalitVaditesQeparo” 
 
4-  Fondi limit: 3.333.333  (tre milion e treqinde e tridhjete e tre mije e treqinde e tridhjete e tre  
leke Pa T.V.SH) 

mailto:bashkia.shijak@yahoo.com_
http://www.app.gov.al/
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5-  Burimi i financimit: Buxheti i shtetit,Te ardhura X,Grante, 
Fondi per Zhvillimin e Rajoneve 
 
6-  Investim XShpenzim 
 
7-   Afati 20dite 
 
8-   Hapja e Ofertave do te behet ne Data: 15.06.2017     Ora:09:00 
 
9-  Afati i fundit per pranimin e dokumentave Data: 15.06.2017  Ora:09:00 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Buletini Nr. 22 datë  05 Qershor 2017                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           60/724  

 

PROCEDURA KËRKESË PËR 
PROPOZIM MALLRA 

 
 

DREJTORIA E SHËRBIMEVE QEVERITARE 
 
Emri: Drejtoria e Sherbimeve Qeveritare  
 
Lloji i procedurës se prokurimit: “Kërkesë për Propozime”-Prokurim elektronik   
 
Objekti i kontratës:    “kompletimi i sallava të pallatit të kongreseve me sistem fonie dhe përkthimi 
simultan” 
 
Fondi limit: 6,333,200 (gjashtë milion e treqind e tridhjetë e tre mije e dyqind) lekë pa TVSH . 
 
Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  45 dite pune 
 
Afati kohor për dorëzimin e ofertave: 9/06/2017 Ora: 14.00 
 
Afati kohor për hapjen e ofertave: 09/06/2017 Ora: 14.00 
 

BASHKIA TIRANË 
 

1. Autoriteti Kontraktor: Bashkia Tiranë, Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Tel/Fax: 042 256 799, 
prokurimet@tirana.gov.al; Adresa e Internetit: www .tirana.gov.al  
 
2. Lloji i proçedurës së prokurimit: “Kërkesë për Propozim”  
 
3. Objekti i prokurimit: “Mobilim i Bibliotekës së Qytetit nr.4”  
 
4. Fondi limit: 1.249.900 (një milion e dyqind e dyzetë e nëntë mijë e nëntëqind) lekë pa TVSH  
 
5. Burimi i financimit: Buxheti i shtetit, Te ardhura X, Grante, donacione etj Investim X, Shpenzim 
operativ  
 
6. Afati për kryerjen e investimit: 65 (gjashtëdhjetë e pesë) ditë duke nisur nga dita e lidhjes së 
kontratës.  
 
7. Data e zhvillimit të tenderit: 12/06/2017, ora 11:00 vendi: Bashkia Tiranë Ëebsite i APP-së: 
www.app.gov.al  
 
8. Afati i fundit për pranimin e dokumentave: 12/06/2017, ora 11:00 vendi: Bashkia Tiranë, 
Website i APP-së: www.app.gov.al 

http://www.app.gov.al/
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BASHKIA TIRANË 

 
1. Autoriteti Kontraktor: Bashkia Tiranë, Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Tel/Fax: 042 256 799, 
prokurimet@tirana.gov.al; Adresa e Internetit: ëëë .tirana.gov.al  
 
2. Lloji i proçedurës së prokurimit: “Kërkesë për Propozim”  
 
3. Objekti i prokurimit: “Mobilim i Bibliotekës së Qytetit nr.9”  
 
4. Fondi limit: 2.570.600 (dy milion e pesëqind e shtatëdhjetë mijë e gjashtëqind) lekë pa TVSH  
 
5. Burimi i financimit: Buxheti i shtetit, Te ardhura X, Grante, donacione etj Investim X, Shpenzim 
operativ  
 
6. Afati për kryerjen e investimit: 65 (gjashtëdhjetë e pesë) ditë duke nisur nga dita e lidhjes së 
kontratës.  
 
7. Data e zhvillimit të tenderit: 12/06/2017, ora 12:00 vendi: Bashkia Tiranë Ëebsite i APP-së: 
ëëë.app.gov.al  
 
8. Afati i fundit për pranimin e dokumentave: 12/06/2017, ora 12:00 vendi: Bashkia Tiranë, Ëebsite 
i APP-së: ëëë.app.gov.al 

 
BASHKIA URA VAJGURORE 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Ura Vajgurore 
Adresa   Rruga Dimal, Lagjia “18 Tetori” 
Tel/Fax  036122468 
E-mail   bashkiauravajgurore@yahoo.com 
Faqja e Internetit --------------- 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për Propozim – Mallra. 
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje automjete”. 
 
4. Fondi limit: 6 816 667 (gjashtemilioneteteqindegjashtembedhjetemijeegjashteqinde gjashtedhjete 
e shtate) lekë pa Tvsh, vënë në dispozicion nga të Ardhurat e Bashkisë.  
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:    
 
Kohëzgjatja deri më 20 dite duke filluar nga nenshkrimi i kontrates. 
 
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
Data:  07/06/ 2017      Ora:10: 00 Vendi: app.gov.al 
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7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
Data:  07/06/ 2017      Ora:10:00 Vendi: app.gov.al 
 

UJESJELLESKANALIZIMESH. A. GJIROKASTER. 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Ujesjelles Kanalizime Qytet Gjirokaster Sh. A   
Adresa   Zona Industriale, rruga Muhedin Muço Gjirokaster 
Tel/Fax  084263727 
E-mail   ujesjelleskanalizime@yahoo.com 
Faqja në Internet  
 
2.  Llojiiprocedurës se prokurimit: Kerkese per Propozim 
 
3. Objekti i kontratës: “Materiale per mirembajtjen e rrjetit” 
 
4. Fondi limit: 838 745(tetqind e tridhjete e tete mije e shtatqind e dyzet e pese) leke pa T.V.SH    
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  10 dite 
 
6.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:08.06.2017ora11:00ne faqen 
zyrtare te APP-se www.app.gov.al 
 
7. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:08 .06.2017ora 11:00 ne faqen 
zyrtare te APP-se www.app.gov.al 
 

SPITALI RAJONAL VLORE 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri               Spitali Rajonal Vlore 
Adresa   Lagja “Partizani” 
Tel/Fax             033/ 222 657 
E-mail   spitalivlore@shendetesia.gov.al 
Faqja e Internetit ___________________________________________ 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje barnash (sisteme te ndryshme)per nevoja te 
Spitalit Rajonal Vlore“ndare ne lote,gjithsej 11 
 
4. Fondi limit: 2 096 935,74 leke pa TVSH(dy milion e nentedhjete e gjashte mije e nenteqind e 
tridhjete e pese pike shtatedhjete e kater) 
 

Lotet  Sistemi   Principi aktiv   Formë/doza   Njësia   Sasia  

mailto:ujesjelleskanalizime@yahoo.com
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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 Loti 1  Anti-infektive të 
përgjithshëm   Cefepime   1 gram   Flakon/ 

Ampule  1200 
 FONDI LIMIT LOTI 1    706512 
Loti 2  Anti-infektive të 

përgjithshëm   Fluconazole   100 mg/50 ml   Flakon/ 
Ampule  120 

 FONDI LIMIT LOTI 2    34713.6 
Loti 3  Anti-infektive të 

përgjithshëm  
 Viper venom 
antiserum   100 AE   Flakon/ 

Ampule  12 
 FONDI LIMIT LOTI 3    60748.92 
Loti 4  
 

 Barna hormonale 
sistemike, hormonet 
seksuale  

 Oxytocin   10UI / ml   Flakon/ 
Ampule  3600 

 FONDI LIMIT LOTI 4    100260 
Loti 5  Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut   Clopidogrel    75 mg   Tablete/ 
Kapsule  300 

 FONDI LIMIT LOTI 5    7749 
Loti 6 
 

Gjaku dhe organet 
formuese te gjakut 

Human anti D-Rh 
imunoglobuline 1250UI Shiringe e 

parapergatitur 42 
 FONDI LIMIT LOTI 6    331 124.22 
Loti 7  Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut  
 Human Albumin 
Serum x 200g/l   20%-100ML   Flakon/ 

Ampule  60 
 FONDI LIMIT LOTI 7    216 960 
Loti 8  Sistemi kardiovaskular   Dopamine    50 mg - 5 ml   Flakon/ 

Ampule  1200 
 FONDI LIMIT LOTI 8    116004 
Loti 9  Sistemi kardiovaskular   Glyceryl trinitrate   5 mg-1.5 ml   Flakon/ 

Ampule  900 
 FONDI LIMIT LOTI 9    166 716 
Loti 10 Antituberkulare Rifampicin+isoniazid 150mg+100mg Tablete/ 

kapsule 3600 
 FONDI LIMIT LOTI 10    45 288 
Loti 11 Antituberkulare Tuberculin PPD 2TU/01mlx1.5ml Flakon/ 

Ampule 60 
 FONDI LIMIT LOTI 11    310860 
 FONDI LIMIT TOTAL    2 096 935.74 
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(1-11) 

 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Me lidhjen e kontrates deri me   
31.12.2017. 
      
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 08/06/2017                                
Ora: 10:00 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 08/06/2017                       
Ora: 10:00  
Vendi:   
Prokurim elektronik ne faqen e internetit: www.app.gov.al                                                                       
 

BASHKIA  MALIQ 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Maliq 
Adresa   Bulevardi “Rinia” 
Tel/Fax  Tel.Fax: +355 861 2 20 26 
E-mail   ___________________________________________ 
Faqja në Internet ___________________________________________ 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim / Sistem Elektronik 
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: ”Mirembajtje mjetesh transporti dhe Eskavatore (FV 
pjese kembimi per mjetet sipas nevojes)” 
 
4.Fondi limit:  1.154.840 (njëmilion enjëqindepesëdhjetekatërmijë etetëqindedyzet)  lek pa TVSH  
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  nga data e lidhjes së kontratës  deri ne 
31.12.2017.       
 
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
Data : 07/06/2017 ora 10:00 
Vendi : www.app.gov.al 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
Data : 07/06/2017 ora 10:00 
Vendi : www.app.gov.al 
 

KUVENDI 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Kuvendi i Shqiperise 
Adresa   Bul. Deshmoret e Kombit nr.4 Tirane 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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Tel/Fax  0355 42 278259  
E-mail   albana.shtylla@parlament.al 
Faqja e Internetit www.parlament.al 
 
2.  Llojii procedures se prokurimit: Kerkese per propozim/mallra 
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: FURNIZIM VENDOSJE KONDICIONER INVERTER 
12000, 18000, 24000, 48000 BTU 
 
4. Fondi limit: limit 4.474.420 (Kater milion e katerqind e shtatedhjete e kater mije e katerqind e 
njezete) leke pa tvsh 
 
5. Kohëzgjatja nga nenshkrimi i kontrates deri ne 60 dite 

   
6. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
     Data:    08.06.2017 ora 12:00 
 
7. Afatikohorpërhapjen e ofertaveosekërkesavepërpjesëmarrje: 
     Data:   08.06.2017 ora 12:00 
 

TIRANA PARKING 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Tirana Parking  
Adresa   Rruga Ali Begeja, Nd 16, kodi postar 1017, Tiranë 
Tel/Fax             04 22 11 11 1 
E-mail   prokurime.tiranapark@tirana.gov.al 
Faqja në Internet www.tiranaparking.gov.al 
 
2.  Lloji i proçedurës se prokurimit: “Kërkesë për Propozim“. 
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje pajisje Kompjuterike” 
 
4. Të kryhet prokurimi i fondit prej: 2,077,467 (dy milion e shtatëdhjetë e shtatë mijë e katërqind e 
gjashtëdhjetë e shtatë) Lekë pa TVSH, vënë në dispozicion nga buxheti i Bashkisë së Tiranës për 
vitin 2017, miratuar me VKB nr.84, datë 29.12.2016 “Për miratimin e programit buxhetor afat-
mesëm 2017 – 2019 dhe detajimin e buxhetit të Tirana Parking për vitin 2017”, me objekt: “Blerje 
pajisje Kompjuterike”. 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 7 ditëduke nisur nga dita e lidhjes së 
kontratës. 
 
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 09.06.2017. 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 09.06.2017. 
 

mailto:prokurime.tiranapark@tirana.gov.al
http://www.tiranaparking.gov.al/
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QENDRA SHENDETESORE E SPECIALITETEVE NR. 2 
 
Autoriteti kontraktor, adresa, nr.tel:  Qendra Shendetesore e Specialiteteve Nr. 2 Rruga “Kavajes”, 
Tirane 042424840  
 
Procedura e prokurimit:   Kerkese per propozime (prokurim elekronik) 
 
Objekti: “Blerje Filma Fujifilm DI-HL per printer Fujifilm Drypix” 
 
Fondi limit Pa TVSH:  1.200.000(njemilionedyqindmije) Leke pa tvsh. 
   
Burimi i financimit: Te ardhurat dytesore te miratuara 
 
Shpenzime 
 
Afati 30 (tridhjete) dite 
 
Hapja e ofertave do te behet me 09/06/2017 
 
Afati i fundit per pranimin e dokumentave 09/06/2017 ora 13:00 
   

MINISTRIA E MBROJTJES 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri   Ministria e Mbrojtjes 
Adresa  Rruga e Dibrës, (ish Shkolla e Bashkuar), Tiranë 
Tel/Fax 042 226 601/2/3 (1320) 
E-mail  sekprokurime@mod.gov.al 
Faqja e Int. www.mod.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesëpërpropozim – prokurimpublik me mjeteelektronike. 
 
3. Objekti i kontratës: Blerje vaksina dhe profilaksiantimalarie. 
 
4. Fondi limit: 4,600,000 (katër milionë e gjashtëqind mijë) lekë pa t.v.sh., vënë në dispozicion nga 
buxheti i shtetit për vitin 2017, njësive shpenzuese, si më poshtë: 
Komanda Mbështetëse me fond limit 2,200,000 (dy milionë e dyqind mijë) lekë pa t.v.sh. 
Komanda e Forcës Tokësore me fond limit 2,400,000 (dy milionë e katërqind mijë) lekë pa t.v.sh. 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 20 (njëzet) ditë nga lidhja e kontratës.  
 
6. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
Data: 09/06/2017(dd/mm/vvvv) Ora: 10:00 
Vendi: ofertakërkohettëparaqitet me mjete elektronike operatorët duhet të dorëzojnë ofertën në 
mënyrëelektronikenëfaqenzyrtaretë APP-së, www.app.gov.al. 
 

http://www.mod.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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7. Afatikohorpërhapjen e ofertaveosekërkesavepërpjesëmarrje: 
Data: 09/06/2017(dd/mm/vvvv)Ora: 10:00 
Vendi: ofertat e dorëzuara si më sipër, do të hapen pranë Ministrisë së Mbrojtjes, me adresë Rruga e 
Dibrës, Tiranë. 
 

UJESJELLES KANALIZIME KAVAJE 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri              UJESJELLES KANALIZIME KAVAJE 
Adresa             Rr.Taulantja, nr 2 Kavaje 
Tel/Fax            055247000 
E-mail              ujesjelleskavaje@yahoo.it 
Faqja e Internetit ___________________________________________ 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit: KERKESE PER PROPOZIM 
 
3. Objekti i kontratës: BLERJE DIESEL 10 PPM  
 
4. Fondi limit 2 660 000 (dymiljonegjashteqindegjashtedhjetmije)leke pa tvsh. 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  12 MUAJ  
     
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  
Date 12.06.2017 ORA 10:00, ne adresen:   app.gov.al 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
Date 12.06.2017 ORA 10:00, ne adresen:   app.gov.al 
 

MINISTRIA E MBROJTJES 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Ministria e Mbrojtjes 
Adresa   Rruga e Dibrës, Tiranë 
Kutia Postare   2423 
Tel/Fax  (04) 2226601/ (04) 2226602 
E-mail   sekprokurime@mod.gov.al 
Faqja e Internetit www.mod.gov.al 
 
Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesa për propozime – prokurim publik me mjete elektronike. 
 
Objekti i kontratës: “Blerje motopompa dhe aksesorë”, për nevojat e Komandës Mbështetëse. 
 
Fondi limit: 4,300,000 (katërmilionë e treqindmijë) lekë pa t.v.sh. 
 
Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  muaj 3 ose ditë 90 ose brenda 90 ditëve 
nga lidhja e kontratës. 

http://www.mod.gov.al/
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Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 12.06.2017, ora: 10.00. 
 
Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 12.06.2017, ora: 10.00. 
 

QENDRA E TRANSFERIMIT TE TEKNOLOGJIVE BUJQESORE VLORE 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor Emri Qendra e Transferimit të Teknologjive 
Bujqësore,Vlorë. Adresa Shamogjin, Bashkia Vlorë. Tel/Fax 00355 404145/ 44 E-mail prokurime 
2017@gmail.com Faqja e Internetit: www.attc.al  
 
2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Kërkesë për Propozim Mallra”  
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Pesticide dhe ushqyes”  
 
4. Fondi limit: 1.915.754 (një milion e nëntëqind e pesëmbëdhjetë mijë e shtatëqind e pesëdhjetë e 
katër) leke pa TVSH.  
 
5. Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit dhe të Ardhura.  
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 10 ditë.  
 
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 15/06/2017; ora 10:00.  
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 15/06/2017; ora 10:00. 
 

BASHKIA URA VAJGURORE 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Ura Vajgurore 
Adresa   Rruga Dimal, Lagjia “18 Tetori” 
Tel/Fax  036122468 
E-mail   bashkiauravajgurore@yahoo.com 
Faqja e Internetit --------------- 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për Propozim – Mallra. 
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje materiale mirëmbajtje ndërtimore”. 
 
4. Fondi limit: 2 540 581(dymilionepeseqindedyzetmijeepeseqindetetedhjeteenje) lekë pa Tvsh, 
vënë në dispozicion nga të Ardhurat e Bashkisë. 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  Kohëzgjatja deri me 31. 12. 2017 duke 
filluar nga nenshkrimi i kontrates. 
 

http://www.attc.al/
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6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 09/06/2017Ora:09:00Vendi: 
app.gov.al 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 09/06/2017Ora:09:00Vendi: 
app.gov.al 
 

BASHKIA ELBASAN 
 
1-Autoriteti kontraktor: Bashkia Elbasan adresa: Rr. “Qemal Stafa”, nr.tel/fax:(+355)54 400152 
 
2-Lloji i proçedurës së prokurimit: Kërkesë për Propozim (prokurim me mjete elektronike). 
                                          
3-Objekti i prokurimit (n.q.s. ka lote i ndarë sipas loteve): “Blerje Asfaltobeton dhe Bitum”. 
 
4-Fondi limit (n.q.s. ka lote i ndarë sipas loteve): 2,666,662 (dymilion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë 
e gjashtëmijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e dy) lekë (pa tvsh). 
 
5- Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit  Te ardhura X Grante, donacio    
 
6- Invenstim  Shpenzim operativ X 
 
7-Afati për dorezimin e mallit: Nga data e lidhjes së kontratës deri 31.12.2017. 
 
8-Hapja e ofertave do të bëhet në: data 15.06.2017, ora 10.00  
Vendi: Prokurim elektronik në websitin zyrtar të Agjencisë së Prokurimit Publik:     
http://www.app.gov.al/ 
 
9-Afati i fundit për pranimin e dokumentave: data 15.06.2017, ora 10.00  
Vendi: Prokurim elektronik në websitin zyrtar të Agjencisë së Prokurimit Publik:     
http://www.app.gov.al/ 
 
Dokumentat e tenderit mund të tërhiqen në rrugë elektronike nga adresa zyrtare e APP - së 
(www.app.gov.al). 
 

BASHKIA RROGOZHINE 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Rrogozhine 
Adresa   Lagjia Nr.1, Rruga Kavajes 
Tel/Fax  0577220-31 
E-mail   brrogozhine@gmail.com 
Faqja në Internet www.app.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per Propozim. 
 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje karburanti (nafte) per nevojat e Bashkise 
Rrogozhine”  
 
4. Fondi limit:  7.166.667 (shtate milion e njeqind e gjashtedhjete e gjashte mije e gjashteqind e 
gjashteqind e gjashtedhjete e shtate) leke pa T.v.sh                                                                                                
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   Brenda 365 diteve nga lidhja e 
kontrates.  
     
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: data 12.06.2017 ora 09.00, 
vendi: Bashkia Rrogozhine www.app.gov.al 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: data 12.06.2016 ora 09.00, 
vendi: Bashkia Rrogozhine www.app.gov.al 
 

SH.A UJESJELLES URA VAJGURORE 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Ujesjelles Sh.A Ura Vajgurore 
Adresa   Lagja “18 Tetori” Rruga” Dimal” 
Tel/Fax  0696647211 
E-mail   shauuravajgurore@gmail.com 
Faqja në Internet ___________________________________________ 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozim Mallra 
 
3. Objekti i kontratës/: Blerje Hipoklorit Kalciumi  
 
4. Fondi limit 1 200 240 “Nje milion e dyqind mije e dyqind e dyzet” leke pa tvsh 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 1 vit duke filluar nga data e lidhjes se 
kontrates    
     
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 09.06.2017 ora 12:00 vendi: 
www.app.gov.al 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 09.06.2017 ora 12: 00  
vendi: www.app.gov.al 
 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 
 
1-Autoriteti Kontraktor: Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza”, Tiranë Rr. e Dibrës Nr. 372, 
tel. 042 362627, Fax. 042363644. 
 
2 Lloji i proçedurës: “Kerkese per propozim”. 
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3-Objekti i prokurimit: “Blerje Materiale Mjekesore kite, reagent dhe materiale konsumabile për 
Laboratorin Biokimik-Klinik” per plotesimin e nevojave te vitit 2017, e ndarë në lotë si më poshtë: 
 
Loti 1. Reagent Kimike, kite diagnostikuese dhe materiale laboratorike me fond limit 442,200 
(katërqind e dyzet e dy mijë e dyqind) Lekë pa T.V.SH. 
 
Loti 2. Tuba dhe konsumabile laboratorike për fazën preanalitike te përpunimit te gjakut; me fond 
limit 650,000 (gjashtëqind e pesëdhjetë mijë) Lekë pa T.V.SH 
 
4-Fondi limit total: 1,092,200 (një milion e nëntëdhjetë e dy mijë e dyqind) leke pa TVSH, vënë në 
dispozicion nga Buxheti i Shtetit 
 
5-Afati per ekzekutimin e kontrates: nga data e nënshkrimit të kontratës deri me 31.08.2017:  
 
20% e sasisë së mallit për secilit material duhet të lëvrohet brenda 30 ditësh nga data e nënshkrimit 
të kontratës 
Pjesa e sasisë së mbetur duhet të lëvrohet deri në përfundim të kontratës sipas kërkesave 1 mujore 
të Shërbimit të Laboratorit Biokimik-Klinik sipas gjëndjes së tyre dhe nevojave të spitalit, dhe 
kontrata mund të mbyllet e pa realizuar plotësisht si rrjedhojë e aplikimit të projektit tëPPP në 
laboratoret mjeksore të Republikës së Shqipërisë. 
 
6-Data e zhvillimit të tenderit: 09.06.2017 ora 11:00 në www.app.gov.al. 
 
7-Afati i fundit per pranimin e dokumentave, data 09.06.2017 ora 11:00 në www.app.gov.al  
 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 
 
1-Autoriteti Kontraktor: Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza”, Tiranë Rr. e Dibrës Nr. 372, 
tel. 042 362627, Fax. 042 363644. 
 
2 Lloji i proçedurës: “Kerkese per propozim”. 
 
3-Objekti i prokurimit: “Blerje Materiale Mjekesore kite, reagent dhe materiale konsumabile për 
Laboratorin Biokimik-Klinik” per plotesimin e nevojave te vitit 2017, e ndarë në lotë si më poshtë: 
 
Loti 1. Reagent Kimike, kite diagnostikuese dhe materiale laboratorike me fond limit 442,200 
(katërqind e dyzet e dy mijë e dyqind) Lekë pa T.V.SH. 
Loti 2. Tuba dhe konsumabile laboratorike për fazën preanalitike te përpunimit te gjakut; me fond 
limit 650,000 (gjashtëqind e pesëdhjetë mijë) Lekë pa T.V.SH 
 
4-Fondi limit total: 1,092,200 (një milion e nëntëdhjetë e dy mijë e dyqind) leke pa TVSH, vënë në 
dispozicion nga Buxheti i Shtetit 
 
5-Afati per ekzekutimin e kontrates: nga data e nënshkrimit të kontratës deri me 31.08.2017:  
 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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20% e sasisë së mallit për secilit material duhet të lëvrohet brenda 30 ditësh nga data e nënshkrimit 
të kontratës 
Pjesa e sasisë së mbetur duhet të lëvrohet deri në përfundim të kontratës sipas kërkesave 1 mujore 
të Shërbimit të Laboratorit Biokimik-Klinik sipas gjëndjes së tyre dhe nevojave të spitalit, dhe 
kontrata mund të mbyllet e pa realizuar plotësisht si rrjedhojë e aplikimit të projektit tëPPP në 
laboratoret mjeksore të Republikës së Shqipërisë. 
 
6-Data e zhvillimit të tenderit : 09.06.2017 ora 11:00 në www.app.gov.al. 
 
7-Afati i fundit per pranimin e dokumentave, data 09.06.2017 ora 11:00 në www.app.gov.al  
 

BASHKIA LIBOHOVE 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Libohove 
Adresa    Qyteti Libohoves 
E-mail     
Faqja e Internetit    
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “Kërkesë për propozime”. 
 
3. Objekti i kontratës:  «Rikonstruksioni i qendres se fshatit Sheper». 
 
4. Fondi 1.666.666 (njemilion e gjashteqinde e gjashtedhjete e gjashte mije e gjashteqinde e 
gjashtedhjete e gjashte) lekë pa tvsh. 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 60 ditë. 
     
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23/06/2017, ora 11.00 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23/06/2017, ora 11.00 
  

BASHKIA  KELCYRE 
 
1-Autoriteti kontraktor: Bashkia Kelcyre adresa: Kelcyre Qarku Gjirokaster  
bashkiakelcyre@gmail.com 
 
2-Lloji i procedures se prokurimit:  KERKESE PER PROPOZIM.       
     Prokurim me mjete elektronike 
 
3-Objekti i prokurimit: "Blerje Karburanti Gazoili”.  
 
4-Fondi limit: 7 512 500 (shtate milion e peseqine dymbedhjet emije e peseqind) leke pa tvsh 
        Fondi eshte nga buxheti i bashkise miratuar me vendim keshilli nr 44 dt 13.03.2017 
 
5-Afati per dorezimin e mallit:   nga lidhja e kontrates deri me 31.12.2017 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:bashkiakelcyre@gmail.com


Buletini Nr. 22 datë  05 Qershor 2017                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           73/724  

 

    
6-Data e zhvillimit te tenderit: data 12.06.2017 ora 08.30  
vendi: sistem elektronik me adrese: www.app.gov.al   
 
7-Afati i fundit per pranimin e dokumentave: data 12.06.2017 ora 08.30  
vendi: sistem elektronik me adrese: www.app.gov.al   
 

UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
 
Emri    Universiteti Politeknik i Tiranes 
Adresa   sheshi “Nene Tereza”, nr. 4, Tirane. 
Tel/Fax  04 2 22 79 14 
E-mail    
Faqja në Internet www.upt.al 
 
2.  Llojiiprocedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim 
 
3.Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadërBlerjekarburanti per nevojate UPT 
 
4.Fondi limit7,483,321 (shtatë milion e katërqind e tetëdhjetë mijë e treqind e njëzetë e një) leke pa 
TVSH. 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: nga dita e 
lidhjessëkontratësdhevazhdonderinëdatën 31.12.2017.   
 
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 12/06/2017Ora:10:00Vendi: 
Prokurim elektronik ne adresen e APP www.app.gov.al 
 
7- Afatikohorpërhapjen e ofertaveosekërkesavepërpjesëmarrje: 12/06/2017Ora: 10:00 Vendi: 
Prokurim elektronik ne adresen e APP www.app.gov.al 
 

SPITALI RAJONAL VLORE 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri               Spitali Rajonal Vlore 
Adresa   Lagja “Partizani” 
Tel/Fax             033/ 222 657 
E-mail   spitalivlore@shendetesia.gov.al 
Faqja e Internetit ___________________________________________ 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje barna per nevoja te Spitalit Rajonal Vlore“ 
ndare ne lote, gjithsej 3  

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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4. Fondi limit: 2 864 450.34 (dy milion e teteqind e gjashtedhjete e kater mije e katerqind e 
pesedhjete pike tridhjete e kater) leke pa TVSH 
 

Nr   Sistemi   Principi 
aktiv   Forme/doza   Njesia   Sasia    Vlera 

Totale  

Loti 1  Anti-neoplastike 
dhe 
immunomodulatore 

 
Methotrexate  50 mg/5ml 

 
Flakon/Ampule  40 

                

 VLERA TOTALE  
 

LOTI 1 
    

12 728.34 
 

          
Loti 2  

 Gjaku dhe organet 
formuese te gjakut  

 Bemiparine 
sodium  3500 UI  

Shiringe e para 
pergatitur  3000                 

       

 
VLERA TOTALE  
 

LOTI 2 
    855 690 

Loti 3       
 Gjaku dhe organet 
formuese te gjakut  

 Dalteparine 
sodium  5000 UI  

Shiringe e para 
pergatitur 6000                 

 
VLERA TOTALE 
 

LOTI 3 
    1 996 032 

 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Me lidhjen e kontrates deri me   
31.12.2017. 
       
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  
12/06/2017                                Ora: 10:00 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
Data: 12/06/2017                       Ora: 10:00  
Vendi:   
Prokurim elektronik ne faqen e internetit: www.app.gov.al                                                                       
 

UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË, SH.A 
 
Autoriteti kontraktor: Ujësjellës Kanalizime Tiranë, Sh.a, me adresë rruga  “5 Maji” pranë 
Medresesë , Tiranë , me nr tel: +355 4 2225572 
                  
Lloji i procedurës së prokurimit:  “Kërkesë për Propozim” 
 
Objekti i prokurimit: “Blerje reagentë dhe paisje laboratori për UKT sh.a” 

http://www.app.gov.al/
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Fondi Limit: 7,224,953 (shtatë milion e dyqind e njëzet e katër mijë e nëntëqind e pesëdhjetë e tre) 
lekë pa TVSH 
 
 Burimi i financimit: Të ardhurat e SH.A Ujësjellës-Kanalizime, Tiranë. 
 
 Investim  Shpenzim operativ x 
 
Afati për kryerjen e shërbimit: 30 ditë duke nisur nga data e lidhjes së kontratës. 
 
Data e zhvillimit të tenderit është: Data 12/06/2017 ora 09:00  
në  www.app.gov.al 
  
Afati i fundit për dorëzimin e ofertave është: Data 12/06/2017 ora 09:00  
në www.app.gov.al. 
                                                                                                         

BASHKIA ELBASAN 
 
1-Autoriteti kontraktor: Bashkia Elbasan adresa: Rr. “Qemal Stafa”, nr.tel/fax: (+355)54 400152 
 
2-Lloji i procedures se prokurimit: Kerkese per Propozim (prokurim me mjete elektronike). 
                                          
3-Objekti i prokurimit (n.q.s. ka lote i ndare sipas loteve): “Blerje Makinë Pastrimi për Agjensinë e 
Shërbimeve Publike”. 
 
4-Fondi limit (n.q.s. ka lote i ndare sipas loteve): 4,166,667 (katërmilion e njëqind e gjashtëdhjetë e 
gjashtëmijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa t.v.sh. 
 
5- Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit   Te ardhura X  Grante, donac    
 
6- Invenstim X Shpenzim operativ  
 
7-Afati per levrimin e mallit: 15 dite nga data e lidhjes se kontrates. 
 
8-Hapja e ofertave do te behet ne: data 15.06.2017, ora 11.00  
Vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik:     
http://www.app.gov.al/ 
 
9-Afati i fundit per pranimin e dokumentave: data 15.06.2017, ora 11.00  
Vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik:     
http://www.app.gov.al/ 
 
Dokumentat e tenderit mund të tërhiqen në rrugë elektronike nga adresa zyrtare e APP - së 
(www.app.gov.al). 
 
 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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AUTORITETI I KOMUNIKIMEVE ELEKTRONIKE DHE POSTARE 
                   
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Autoriteti i Komunikimeve Elektronike dhe Postare 
Adresa   Rruga “Reshit Çollaku”, Tiranë 
Tel/Fax  2259 571 / 2259106 
E-mail   info@akep.al 
Faqja në Internet www.akep.al 
 
2.Lloji i proçedurës së prokurimit: Kërkesë për Propozim. 
 
3.Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Analizatore spektri portativ dhe antena për sektorët 
rajonale të monitorimit. 
 
4.Fondi limit: 7,041,666  (shtatë milion e dyzetë një mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë) 
lekë pa T.V.SH. 
 
5.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 75 ditë  nga data e nënshkrimit të 
kontratës. 
 
6.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 12.06.2017 Ora: 10:00. 
 
7. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 12.06.2017   Ora: 10:00. 
      

AUTORITETI I KOMUNIKIMEVE ELEKTRONIKE DHE POSTARE 
                   
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Autoriteti i Komunikimeve Elektronike dhe Postare 
Adresa   Rruga “Reshit Çollaku”, Tiranë 
Tel/Fax  2259 571 / 2259106 
E-mail   info@akep.al 
Faqja në Internet www.akep.al 
 
2.Lloji i proçedurës së prokurimit: Kërkesë për Propozim. 
 
3.Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Furnizim me lëndë djegëse naftë Diesel (Gazoil) 10 
ppm”. 
 
4.Fondi limit: 2,750,000 (dy milion e shtatëqind e pesëdhjetë mijë)  lekë pa tvsh. 
 
5.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 (dymbëdhjetë) muaj  nga data e 
nënshkrimit të kontratës. 
 
6.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 12.06.2017, ora 10.00 
 
7. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 12.06.2017, ora 10.00. 

mailto:info@akep.al
http://www.akep.al/
mailto:info@akep.al
http://www.akep.al/
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BASHKIA  SHKODËR 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Shkodër  
Adresa   Rr. 13 Dhjetori, Nr.1 Shkodër  
Tel/Fax  +35522400150 
E-mail   info@bashkiashkoder.gov.al 
Faqja në Internet www.bashkiashkoder.gov.al 
 
2.Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per Propozim-me mjete elektronike.    
 
3.Objekti  i kontratës: ”Blerje baze materiale”. 
 
4.Fondi limit  1 524 200 (Njemilion e peseqind e njezet e katermije e dyqind  ) leke pa tvsh.Burimi i 
financimit: Buxheti i Bashkise viti 2017. 
 
5.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:Nga nenshkrimi i kontrates deri me 
31.12.2017. 
 
6.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
12.06.2017, ora 12.00. Vendi: Njesia  e Prokurimeve Publike Bashkia Shkodër, në rrugë elektronike 
nga adresa zyrtare e APP, www.app.gov.al 
 
7.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
12.06.2017, ora 12.00. Vendi: Njesia e Prokurimeve Publike Bashkia Shkodër. në rrugë elektronike 
nga adresa zyrtare e APP, www.app.gov.al 
 

SPITALI RAJONAL DURRES 
 
1.1      Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri                           Spitali Rajonal Durres 
Adresa                        Lagja nr.8, Rr.A.Goga, Durres 
Tel/Fax                       +355 52-23358 
E-mail                         SpitaliDurrës@shendetesia.gov.al 
Adresa e Internetit      www.srd.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per Propozim  
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër:  “Blerje Medikamenti Heparine me peshe molekulare te 
ulet e ndare sipas peshes ne Enoxaparine sodium 4000 UI si dhe Daltaparine sodium 4500 UI” 
 
4. Fondi limit total:  7’200’182 (shtatemilion e dyqindmije e njeqind e tetedhjete e dy) Lekë  pa 
TVSH 
 

mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:SpitaliDurrës@shendetesia.gov.al
mailto:SpitaliDurrës@shendetesia.gov.al
http://www.srd.gov.al/
http://www.srd.gov.al/


Buletini Nr. 22 datë  05 Qershor 2017                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           78/724  

 

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  nga nenshkrimi i kontrates deri me 
15/12/2017    
 
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 12/06/2017 ora 12:00 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 12/06/2017 ora 12:00 
 

SPITALI RAJONAL DURRES 
 
1.1      Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri                           Spitali Rajonal Durres 
Adresa                        Lagja nr.8, Rr.A.Goga, Durres 
Tel/Fax                       +355 52-23358 
E-mail                         SpitaliDurrës@shendetesia.gov.al 
Adresa e Internetit      www.srd.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per Propozim  
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  “Blerje Medikamenti Heparine me peshe molekulare te 
ulet e ndare sipas peshes ne Enoxaparine sodium 4000 UI si dhe Daltaparine sodium 4500 UI” 
 
4. Fondi limit total:  7’200’182 (shtatemilion e dyqindmije e njeqind e tetedhjete e dy) Lekë  pa 
TVSH 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  nga nenshkrimi i kontrates deri me 
15/12/2017    
 
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 12/06/2017 ora 12:00 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 12/06/2017 ora 12:00 
 

QENDRA KOMBËTARE E MIRËRRITJES, ZHVILLIMIT DHE 
REHABILITIMIT TË FËMIJËVE 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Qendra Kombetare e Mirërritjes, Zhvillimit dhe Rehabilitimit të  
                                   Fëmijëve 
Adresa                        Rruga “Haki Stërmilli” Kombinat Tiranë 
Tel/Fax  00 355 4 23 51 893 
E-mail              qkmzhrf@gmail.com 
Faqja e Internetit Nuk ka 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër “Blerje artikuj ushqimore për nevojat e QKMZHRF-se”, 
 

mailto:SpitaliDurrës@shendetesia.gov.al
mailto:SpitaliDurrës@shendetesia.gov.al
http://www.srd.gov.al/
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4. Fondi limit 1.287.500 (një milion e dyqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e pesëqind) lekë pa Tvsh 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:    
Nga momenti i lidhjes se kontrates deri me 31.12.2017,sipas kërkesës se Autoritetit Kontraktor 
 
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
Data 12/06/2017  Ora: 11:00 
         www.app.gov.al 
 

BASHKIA DIVJAKE 
 
Autoriteti kontraktor adresa: Bashkia Divjake Lagjia nr.2, Nr tel.0371 22081. 
 
Lloji i procedures se prokurimit: Kerkese per propozim 
 
Objekti i prokurimit:  “Blerje Fadrome per Bashkine Divjake” 
 
Fondi Limit: 2 500 000 (dy miljon e peseqind mije) leke pa tvsh  
 
Burimi i financimit: Te Ardhurat + Granti   
 
Afati per dorezimin e mallit: 7 Dite   
 
Data e zhvillimit te tenderit, ora, vendi: 12.06.2017 ora 11:00 Prokurim elektronik ne  
www.app.gov.al . 
 
Afati i fundit per pranimin e dokumentave: 12.06.2017   ora 11:00 Prokurim elektronik ne  
www.app.gov.al  .  
 

UNIVERSITETI BUJQESOR I TIRANES 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Universiteti Bujqesor I Tiranes 
Adresa   Koder─Kamez, Tirane 
Tel/Fax  200 890 205 
E-mail   kbvv@ubt.edu.al 
Faqja e Internetit www.ubt.edu.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për Propozim Mallra 
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje Kancelarie 
 
4. Fondi limit: 4,275,000 (katërmilionedyqindeshtëdhjetëepesëmijë) lekë pa TVSH 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  15 ditë 
 

http://www.app.gov.al/
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6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 13.06.2017 ora 12.00 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 13.06.2017 ora 12.00 
 

SPITALI PSIKIATRIK DR.SADIK DINÇI  ELBASAN 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Spitali Psikiatrik Sadik Dinci Elbasan 
Adresa   Lagja Haxhias, Rruga Ismail Zyma, Elbasan     
Tel   00355 54 241 545 
E-mail   spelbasan@shendetesia.gov.al 
Faqja në Internet ___________________________________________ 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje Medikamente” per nevojat e Spitalit Psikiatrik 
dr. “Sadik Dinçi” Elbasan. 
 
4. Fondi 1 090 904 (njemilionenentedhjetemijeenenteqindeekater) Leke pa TVSh 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  Nga lidhja e kontrates deri 30(tridhjete) 
dite. 
 
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 12.06.2017 ora 09.00. 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 12.06.2017 ora 09.00. 
 

DREJTORIA E KONVIKTEVE TE SHKOLLAVE TË MESME  
 
Autoriteti Kontraktor: Drejtoria e Konvikteve të Shkollave te Mesme 
 
Lloji i procedurës së prokurimit: “Kërkesë për Propozim” 
 
Objekti i prokurimit: “Blerje, karburanti nafte për automjetet dhe kaldajat për Drejtorinë e 
Konvikteve të Shkollave të Mesme, për vitin 2017”. 
 
Fondi limit:  4.166.666 (katërmilion e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtëmijë e gjashtëqind e 
gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh.       
 
Burimi i financimit:     Buxheti i shtetit , Te ardhura X, Grante, donacione etj    
 
Investim , Shpenzim operativ X 
 
Afati i dorëzimit të mallit: nga data e lidhjes së kontrates deri ne 31.12.2016. 
Data e zhvillimit të tenderit:  12. 06. 2017, ora 11h00 vendi: Drejtoria e Konvikteve të Shkollave të 
Mesme, Website i APP-së: www.app.gov.al 
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Afati i fundit për pranimin e dokumentave:  12.06.2017, ora 11h00, vendi: Drejtoria e Konvikteve 
të Shkollave të Mesme, Website i APP-së: www.app.gov.al 
 

BASHKIA   DIBER 
 
Autoriteti kontraktor:    Bashkia    Diber 
 
Proçedura e prokurimit:   Kerkese per Propozime. 
 
Objekti i Prokurimit:  “Blerje mjete per Drejtorine e sherbimeve te Bashkise Diber”. 
 
Fondi limit:   3.833.334 (Tre milion e teteqind e tridhjete e tre mije e treqind e  

tridhjete e kater) leke pa TVSH ose 4.600.000 (Kater milione e 
gjashteqind mije )leke me TVSH. 

 
Afati i levrimit te mallrave:   20 dite nga momenti i lidhjes se kontrates. 
 
Data e zhvillimit te tenderit:    12.06.2017 ora _10_.00 , vendi Prokurim elektronik www.app.gov.al 
Bashkia  Diber 
 
Afati i fundit i pranimit te dokumentave:   12.06.2017 ora _10_.00 , vendi Prokurim 
elektronik www.app.gov.al Bashkia  Diber 
  

SHOQËRIA ALBGAZ SH.A 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri :                     Shoqëria Albgaz Sh.a. 
Adresa:                   Njësia Administrative nr. 2, Bulevardi “Zhan D'Ark”, nr. 3, mbrapa  

Ministrisë së Jashtme, Tiranë. 
Tel/Fax:  0694883001   
E-mail:  albi.gjenerali@albgaz.al 
Faqja e Internetit: www.albgaz.al 
 
2.  Lloji i proçedurës se prokurimit:  Kërkese per propozim 
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: «Blerje karburante per autovetura» 
 
4. Fondi limit:  1,280,000 (njëmilion e dyqind e tetëdhjetë mijë) lekë pa T.V.Sh. 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  
 
Nga data e lidhjes së kontratës deri më 31.12.2017   
 
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  
 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.albgaz.al/
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Data 12.06.2017, ora 11:00’ 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  
Data 12.06.2017, ora 11:00’ 
     

BASHKIA  SHKODËR 
DREJTORIA E CERDHEVE DHE KOPSHTEVE 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Drejtoria e Cerdheve dhe Kopshteve 
Adresa   Rr. Skenderbeg,   Shkodër  
Tel/Fax  +355224 3627 
E-mail    
Faqja në Internet  
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Procedure e Hapur-me mjete elektronike.    
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje materiale pastrimi. 
 
4. Fondi limit Fondi limit 1 041 605 (Njemilion e dyzet e njemije e gjashteqind e pese ) leke pa tvsh 
i detajuar si me poshte: 
Fondi limit per cerdhet eshte 499 950(Katerqind e nentedhjete e nentemije e nenteqind e 
pesedhjete) leke pa tvsh. 
 Fondi limit per kopshtet eshte 541 655 (Peseqind e dyzet e njemije e gjashteqind e pesedhjete e 
pese)leke pa tvsh 
 
5. Burimi i financimit: Buxheti i Bashkise viti 2017. 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  10 dite kalendarike. 
     
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
12.06.2017,ora 10.00.Vendi: Drejtoria e Cerdheve dhe Kopshteve,Bashkia Shkodër, në rrugë 
elektronike nga adresa zyrtare e APP, www.app.gov.al 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
 12.06.2017 ora10.00. Vendi: Drejtoria e Cerdheve dhe Kopshteve, Bashkia Shkodër. në rrugë 
elektronike nga adresa zyrtare e APP, www.app.gov.al 
 
 

 
 

 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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PROCEDURA KËRKESË PËR 
PROPOZIM SHËRBIME 

 
 

BASHKIA RROGOZHINE 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Rrogozhine 
Adresa   Lagjia Nr.1, Rruga Kavajes 
Tel/Fax                0577220-31 
E-mail   brrogozhine@gmail.com 
Faqjanë Internet www.app.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per Propozim. 
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Mbikqyrje e punimeve te tenderit me objekt , 
”Rikonstruksion i Magjistralit Kryesor dhe Rrjetit të Brendshëm të Ujësjellësit, në Bashkinë 
Rrogozhinë, Loti i  Dyte”. 
 
4. Fondi limit: 1.477.632 (nje milion e katerqind e shtatedhjeteshtate mije e gjashteqind e tridhjete e 
dy )  leke pa T.v.sh.          
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   Brenda 90 diteve nga lidhja e 
kontrates. 
 
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: data 12.06.2017 ora 10.00, 
vendi: Bashkia Rrogozhine  www.app.gov.al 
 
7- Afatikohorpërhapjen e ofertave ose kërkesavepërpjesëmarrje: data 12.06.2017 ora 10.00, vendi: 
Bashkia Rrogozhine  www.app.gov.al 
 

SPITALI UNIVERSITAR OBSTETRIK - GJINEKOLOGJIK 
“MBRETËRESHA GERALDINE” 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    S.U.O.GJ “Mbreteresha Geraldine” 
Adresa   Blv. Zog i I-re, Tirane 
Tel/Fax  003554 222 4878 
E-mail   ___________________________________________ 
Faqja e Internetit www.suogjgeraldine.gov.al/ 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per Propozim 
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3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Sherbimi i mirembatjes se anes ndertimore 
 
4. Fondi limit: 4.999.995,6 (kater milion e nenteqind e nentedhjete e nente mije e nenteqind e 
nentedhjete e pese leke e gjashte qindarka) pa TVSH 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: nga lidhja e kontrates deri ne – 
31.12.2017   
     
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  
12.06.2017 Ora: 13:00, ne faqen zyrtare te APP-se, www.app.gov.al. 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  
12.06.2017 Ora: 13:00, ne faqen zyrtare te APP-se, www.app.gov.al. 
 

BASHKIA DIVJAKE 
 
Autoriteti kontraktor adresa: Bashkia Divjake Lagjia nr.2, Nr tel.0371 22081. 
 
Lloji i procedures se prokurimit: Kerkese per propozim 
 
Objekti i prokurimit: “Riparime te mjeteve te Bordit te Ujitje Kullimit dhe te Rrugeve Rurale, 
Bashkia Divjake ”  
 
Fondi Limit: 1 467 000 (Nje miljon e katerqind e gjashtedhjete e shtate mije ) leke pa tvsh  
 
Burimi i financimit: Granti  
 
Afati per realizimin e punimeve: 20 DITE   
 
Data e zhvillimit te tenderit, ora, vendi: 12.06.2017 ora 10:00 Prokurim elektronik    ne  
www.app.gov.al 
 
Afati i fundit per pranimin e dokumentave: 12.06.2017 ora 10:00 Prokurim elektronik ne  
www.app.gov.al 
 

BASHKIA URA VAJGURORE 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri   Bashkia Ura Vajgurore 
Adresa   Rruga Dimal, Lagjia “18 Tetori” 
Tel/Fax  036122468 
E-mail   bashkiauravajgurore@yahoo.com 
Faqja e Internetit --------------- 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per Propozime 
 

http://www.app.gov.al/
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3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Shërbim Mbikqyrje ”Supervizion  i objekteve:  
“Ndërhyrje emergjente për furnizimin me ujë të Urës Vajgurore nga Stacioni i Pompave Poshnje” 
dhe“Ndërtim K. U. Z. nëlagjen 28 Nëntori” 
 
4. Fondi limit: 1 938 970 (njemilionenenteqindetridhjeteetetemijeenenteqindeshtatedhjete) leke pa 
Tvsh 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Duke filluar nga  nga filimi i punimeve 
per objektet: “Ndërhyrje emergjente për furnizimin me ujë të Urës Vajgurore nga Stacioni i 
Pompave Poshnje”dheobjektit“Ndërtim K. U. Z. nëlagjen 28 Nëntori”, deri ne perfundim te 
punimeve per keto objekte. 
 
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
Data: 07/ 06/ 2017      Ora: 09:00Vendi:  app.gov.al 
 
7- Afatikohorpërhapjen e ofertaveosekërkesavepërpjesëmarrje: 
Data: 07/ 06/ 2017      Ora: 09:00Vendi:  app.gov.al 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 
                 
1.Emri dhe adresa autoritetit kontraktor:  
Emri    Drejtoria e Përgjithshme e Doganave 
Adresa   Rr. “Durrësit”, Laprakë, Tiranë 
Tel/Fax  0355 4 245705 
E-mail   mail.dogana.gov.al 
Faqja në Internet   www.dogana.gov.al 
 
2.Lloji i proçedurës së prokurimit:  “Kërkesë për propozim” 
 
3.Objekti i kontratës:    Shërbim suport dhe përmirësimi i sistemit financiar ALPHA 
 
4.Fondi limit: 3.563.160  Lek pa tvsh      
 
5.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin :    6 muaj  
     
6.Afati kohor për dorëzimin e ofertave:          data:  08.06.2017            ora:  10:00   
 
7.Afati kohor për hapjen e ofertave:                data:  08.06.2017            ora:  10:00                          
 

BASHKIA MALLAKASTËR 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: Bashkia Mallakastër, Lagjja “18 Prilli”, Ballsh, 
Tel/Fax:+35531322113, E-mail: ballshi@bashkiamallakaster.gov.al  
 
2. Lloji i procedurës se prokurimit: “Kërkesë për propozim”  
 

mailto:ballshi@bashkiamallakaster.gov.al
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3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Supervizion punimesh për objektin: “KUZ Lagjia 
“Bylis”, qyteti Ballsh”  
 
4. Fondi limit: 1.609.150 (njëmilion e gjashtëqind e nëntëmijë e njëqind e pesëdhjetë) lekë pa 
TVSH  
 
5.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 4 muaj  

 
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data 08.06.2017, Ora 11:00, 
Vendi: Prokurim Elektronik në adresën zyrtare të APPsë, www.app.gov.al  
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data 08.06.2017, Ora 11:15, 
Vendi: Prokurim Elektronik në adresën zyrtare të APPsë, www.app.gov.al 
 

REPARTI N.SH.FIER 
 
1.1 Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 
Emri                            Reparti N.SH.Fier 
Adresa    Rruga  nacionale Lushnje Fier Mbrostar Fier                      
Tel/Fax   …0694110251……………………… 
E-mail    ……kujtime.feleqi@asp.gov.al……………………………….. 
Adresa Email             …0694113182………………………………….. 
 
2-  Lloji I Procedures se Prokurimit :”Kerkese per Propozim” 
 
3-  Objekti I Prokurimit   “ Mirembajtje e mjeteve te trasportit“ 
 
4-  Fondi   limit “1,666,666 (Njemiljon e njeqind e njezete e pese mije ) leke   pa T.V.SH.    
      
5-  Burimi I financimit     Buxheti I Shtetit   X 
 
6-  Shpenzime   Operative. 
 
7-  Afati I mbarimit te punimeve ,per dorezimin e mallit ,kryerjen e sherbimeve, duke    
     filluar nga Lidhja e kontrates  deri me daten 31,12,2017. 
 
8- Hapja e ofertave do te behet ne daten 10.06.2017 ora   10.00  
     
    Prokurimi Publik ne Websitin zyrtar te Agjensise se Prokurimit Publik eshte    
    www.app.gov.al. 
    Vendi : Reparti N.SH.Fier 
 
9-  Afati I fundit per pranimin e dokumentave eshte : 
      Data  10.06.2017  Ora 10.00 
      
Prokurim Elektronik  ne Websitin  Zyrtar te Agjensise Prokurimit Publik: 

http://www.app.gov.al/
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www.app,gov.al 
Vendi   : Reparti  N.SH.Fier 
 

BASHKIA RROGOZHINE 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Rrogozhine 
Adresa   Lagjia Nr.1, Rruga Kavajes 
Tel/Fax                0577220-31 
E-mail   brrogozhine@gmail.com 
Faqjanë Internet www.app.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per Propozim. 
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Mbikqyrje e punimeve te tenderit me objekt , 
”Rikonstruksion i Magjistralit Kryesor dhe Rrjetit të Brendshëm të Ujësjellësit, në Bashkinë 
Rrogozhinë, Loti i  Dyte”. 
 
4. Fondi limit: 1.477.632 (nje milion e katerqind e shtatedhjeteshtate mije e gjashteqind e tridhjete e 
dy )  leke pa T.v.sh.          
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   Brenda 90 diteve nga lidhja e 
kontrates. 
 
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:data 05.06.2017 ora 09.00, 
vendi: Bashkia Rrogozhine  www.app.gov.al 
 
7- Afatikohorpërhapjen e ofertave ose kërkesavepërpjesëmarrje:data 05.06.2017 ora 09.00, vendi: 
Bashkia Rrogozhine  www.app.gov.al 
 

BASHKIA MALLAKASTËR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: Bashkia Mallakastër, Lagjja “18 
Prilli”,Ballsh,Tel/Fax:+35531322113,E-mail: ballshi@bashkiamallakaster.gov.al  
 
2. Lloji i procedurës se prokurimit: “Kërkesë për propozim”  
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Mbikqyrje punimesh për objektin “Rikualifikimi urban i 
lagjes “28 Nëntori” të qytetit Ballsh, Mallakastër”  
 
4. Fondi limit: 1.326.999 (njëmilion e treqind e njëzetë e gjashtëmijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e 
nëntë) lekë pa TVSH  
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 6 muaj  
 

http://www.app,gov.al/
mailto:ballshi@bashkiamallakaster.gov.al


Buletini Nr. 22 datë  05 Qershor 2017                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           88/724  

 

6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data 09.06.2017, Ora 11:00, 
Vendi: Prokurim Elektronik në adresën zyrtare të APPsë, www.app.gov.al  
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data 09.06.2017, Ora 11:15, 
Vendi: Prokurim Elektronik në adresën zyrtare të APPsë, www.app.gov.al 
 

BASHKIA MALLAKASTËR 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: Bashkia Mallakastër, Lagjja “18 
Prilli”,Ballsh,Tel/Fax:+35531322113,E-mail: ballshi@bashkiamallakaster.gov.al  
 
2. Lloji i procedurës se prokurimit: “Kërkesë për propozim”  
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Mbikqyrje punimesh për objektin “Rikonstruksion dhe 
shtesë kati në ndërtesën e Bashkisë”  
 
4. Fondi limit: 1.243.063 (njëmilion e dyqind e dyzetë e tremijë e gjashtëdhjetë e tre) lekë pa TVSH  
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 4 muaj  
 
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data 09.06.2017, Ora 13:00, 
Vendi: Prokurim Elektronik në adresën zyrtare të APPsë, www.app.gov.al  
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data 09.06.2017, Ora 13:15, 
Vendi: Prokurim Elektronik në adresën zyrtare të APPsë, www.app.gov.al 
 
MINISTRIA E BUJQESISE, ZHVILLIMIT RURAL DHE ADMINISTRIMIT 

TE UJERAVE 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
 
Emri    Ministria e Bujqesise, Zhvillimit Rural dhe Administrimit te Ujerave 
Adresa   BLV “Deshmoret e Kombit”, nr.2, Tirane 
Tel/Fax  00355 4 2226551 
E-mail   vojo.bregu@bujqesia.gov.al 
Adresa e Internetit      www.mbzhrau.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim me mjete elektronike 
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: ”Shërbim për trajnimin e fermereve femra (Gender)”. 
 
4. Fondi limit: 1 166 667 (një million e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e 
gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH, akorduar nga Buxheti i Shtetit per vitin 2017. 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Afati i kryerjes se sherbimit eshte 60 
ditë kalendarike nga momenti i nenshkrimit te kontrates. 

http://www.app.gov.al/
mailto:ballshi@bashkiamallakaster.gov.al
http://www.app.gov.al/
http://www.mbzhrau.gov.al/
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6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 09.06.2017   Ora: 10.00 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 09.06.2017   Ora: 10.00 
  

BASHKIA VORE 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Vore 
Adresa   Qyteti Vore 
Tel/Fax  047 600433 
E-mail   bashkiavore@gmail.com 
Faqja e Internetit bashkiavore.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:   Kërkesë për propozim ne rruge elektronike 
 
3. Objekti i kontratës Shërbime Projektimi për objekte në infrastukturën e bashkisë Vorë 
 
4. Fondi limit  4.167.000 leke 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 30 dite  
     
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
      09.06.2017   Ora: 10:00, vendi: www.app.gov.al 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
09.06.2017   Ora: 10:00, vendi: www.app.gov.al 
 

RADIOTELEVIZIONI SHQIPTAR 
 
Autoritetit kontraktor, adresa,nr.tel: RadioTelevizioni Shqiptar Adresa: Rr: Ismail Qemali, Nr:11, 
Tiranë.  
 
Lloji i procedurës së prokurimit: Kërkesë për Propozim  me mjete elektronike 
 
Objekti i prokurimit: "Shërbimi i Ruajtjes dhe Sigurisë Fizike " 
Të Qendrës Vendore Audiovizive Gjirokastër ( Radio Gjirokastra) për 1 (një) vit kalendarik ,1 
vendroje me  3.5 roje . 
 
Fondi limit: 2,386,772.22 (dy milion e treqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë 
e dy pikë njezetë e dy) lekë pa tvsh 
 
Kohezgjatja e kontratës:  12 (dymbëdhjetë) muaj  
 
Data e zhvillimit të tenderit: 12.06.2017 ora 10.00   vendi: 
Në  RTSH  nëpërmjet faqes zyrtare të APP-së:  www.app.gov.al,  

http://www.app.gov.al/
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Afati i fundit për pranimin e dokumentave, data:     12.06.2017  ora 10.00  vendi: 
 
Në ambientet e RTSH-së,  nëpërmjet faqes zyrtare të APP-së:  www.app.gov.al 
 

BASHKIA URA VAJGURORE 
     
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri   Bashkia Ura Vajgurore 
Adresa   Rruga Dimal, Lagjia “18 Tetori” 
Tel/Fax  036122468 
E-mail   bashkiauravajgurore@yahoo.com 
Faqja e Internetit --------------- 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkes per Propozim – Sherbime. 
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: ”Vendosje e sinjalistikës rrugore”. 
 
4. Fondi limit: 2 750 426 (dymilioneshtateqindepesedhjetemijeekaterqindenjezetegjashte) leke pa 
tvsh, vënë në dispozicion nga të Ardhurat e Bashkisë. Për vitin 2017 financimi është në vlerën   600 
000 (gjashtëqindmije) leke. 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  Kohëzgjatja deri me 20 dite duke filluar 
nga nenshkrimi i kontrates. 
 
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
Data: 12/06/2017Ora:09:00Vendi:www.app.gov.al 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
Data: 12/06/2017Ora:09:00Vendi: www.app.gov.al 
 

DREJTORIA E SHERBIMEVE TE PESHKIMIT DHE AKUAKULTURES  
TIRANE 

 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Drejtoria e Sherbimeve te Peshkimit dhe Akuakultures Tirane  
Adresa   Bulevardi “Deshmoret e Kombit” Nr.2 Tirane 
Tel/Fax  042240981 
E-mail   nr.midhje@gmail.com 
 
Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim me mjete elektronike 
 
Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: ”Riparim dhe mirëmbajtje automjete dhe mjete lundruese” 
ndare ne lote. 
 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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Loti.I -re   Riparim automjetet e drejtorise me Fond Limit: 1 280 000(njemiliondyqindetete dhjete 
mije) leke pa TVSH 
 
Loti.II -te Riparim mjete lundruese te drejtorise me Fond Limit: 1 000 000 (njemilion)leke pa 
TVSH 
 
Fondi limit : 2 280 000 (dymiliondyqindetetedhjete) lekë pa TVSH, akorduar nga Buxheti i Shtetit 
per vitin 2017. 
 
Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Afati i kryerjes se sherbimit eshte nga 
momenti i nenshkrimit te kontrates deri me date 31.12.2017. 
     
Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 12.06.2017   Ora: 10.00 
 
Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 12.06.2017   Ora: 10.00 
 

ALBCONTROL SHA 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    ALBCONTROL SHA 
Adresa   Aeroporti “NENE TEREZA”, Rinas. 
Tel/Fax  Tel. 00355 4 4522122  Fax. 003554 4522122 
E-mail   spiciri@albcontrol.al 
Adresa e Internetit www.albcontrol.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  kërkesëpërpropozim me mjeteelektronike 
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Studim per automatizimin e sektorit ARO. 
 
4. Fondi limit:  5 000 000 (pesë milion) lekë pa TVSH. 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 90 Dite nga momenti i nenshkrimit te 
kontrates 
 
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 13.06.2017ora 11.00 
 
7- Afatikohorpërhapjen e ofertaveosekërkesavepërpjesëmarrje: 13.06.2017 ora 11.00 
 

SHOQËRIA ALBGAZ SH.A. 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri :                      Shoqëria Albgaz Sh.a. 
Adresa:                   Njësia Administrative nr. 2, Bulevardi “Zhan D'Ark”, nr. 3, mbrapa  

Ministrisë së Jashtme, Tiranë. 
Tel/Fax:  0694883001   
E-mail:  albi.gjenerali@albgaz.al 
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Faqja e Internetit: www.albgaz.al 
 
2.  Lloji i proçedurës se prokurimit:  Kërkese per propozim- Shërbime 
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: «Vleresimi teknik i aseteve të Albgaz Sh.a. dhe 
mbështetja me logjistikë  dhe instrumenta matës të nevojshëm për kryerjen e shërbimit” 
 
4. Fondi limit:  7.459.000 (shtatë milion e katërqind e pesëdhjetë e nëntë mijë) lekë pa T.V.Sh. 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 3 muaj nga data e lidhjes së kontratës  
 
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  
 
Data 12.06.2017, ora 09:00’ 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  
Data 12.06.2017, ora 09:00’ 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.albgaz.al/
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PROCEDURA SHËRBIM 
KONSULENCE 

 
 

BASHKIA  DURRES 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Durrës 
Adresa   Sheshi “Liria”, Qyteti Durrës 
Tel/Fax  052 22 23 10 
E-mail   info@durres.gov.al 
Faqja e Internetit www.durres.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Sherbime konsulence, elektronike faza pare 
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër:  “Mbikqyrje punimesh per objektin: Ndertimi i shkolles 
9 vjecare Myslim Hida Arapaj” 
 
4. Fondi limit: 928'000 (nenteqind e njezet e tete mije) lek. 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  170 dite.  
     
6- Afati kohor për dorëzimin e kërkesës për shprehje interesi: 
Data: 09.06.2017       Ora: 10: oo 
Vendi: mënyrë elektronike në faqen zyrtare të APP-së, www.app.gov.al 
 
7- Afati kohor për hapjen kërkesave për shprehje interesi: 
Data: 09.06.2017       Ora: 10: oo 
Vendi: Bashkia Durres, Prokurim elektronik www.app.gov.al 
 
 
 

 
 
 
 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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PROCEDURA NEGOCIIM ME 
SHPALLJE PARAPRAKE TË 
NJOFTIMIT TË KONTRATËS 
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NJOFTIME FITUESI ME PROKURIM 
ELEKTRONIK 

 
 

INSPEKTORATI SHTETËROR SHËNDETËSOR QËNDROR TIRANË  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 
Për:   Operatorin ekonomik  SH.P.S.F “DEA SECURITY”  
Adresa: Rruga: “Ndre Mjeda“, Godina Polifunksionale, Kulla E, Kati i I-rë, Tiranë, 
Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbimi i ruajtjes dhe sigurisë fizike me 
roje civile të ambjenteve të ISHSH” 
Kohëzgjatja e kontratës  deri me 31.12.2017duke filluar nga lidhja e kontratës. 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

* * * 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1. SH.P.S.F “DEA SECURITY”     K51521007J  
Vlera :  1.673.230,12 (njëmilion e gjashtëqindeshtatëdhjetëetremijë e dyqindetridhjetë 
pikëdymbëdhjetë)lekë pa tvsh. 
 
2. Shoqeria “NAZERI 2000”    K31422029Q  
Vlera :  1.676.360,62 (njëmilion e gjashtëqindeshtatëdhjetëegjashtëmijë e treqindegjashtëdhjetë 
pikëgjashtëdhjetedy) lekë pa tvsh. 
 
3. SH.P.S.F ''MANDI - 2K''     K31707026S  
Vlera :  1.676.360,62 (njëmilion e gjashtëqindeshtatëdhjetëegjashtëmijë e treqindegjashtëdhjetë 
pikëgjashtëdhjetedy) lekë pa tvsh. 
     
4. ”START 2000”     K01625002K  
Vlera: 1.676.360,62 (njëmilion e gjashtëqindeshtatëdhjetëegjashtëmijë e treqindegjashtëdhjetë 
pikëgjashtëdhjetedy) lekë pa tvsh. 
  
5. ”MYRTO SECURITY” shpk    K23323401N 
Vlera: 1.676.360,62 (njëmilion e gjashtëqindeshtatëdhjetëegjashtëmijë e treqindegjashtëdhjetë 
pikëgjashtëdhjetedy) lekë pa tvsh. 
                                     
6. “SAFE” sh.p.k    K41424040P 
Vlera :  1.676.360,62 (njëmilion e gjashtëqindeshtatëdhjetëegjashtëmijë e treqindegjashtëdhjetë 
pikëgjashtëdhjetedy) lekë pa tvsh. 
 
7. “Toni Security” Sh.p.k    K94010201F 
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Vlera :  1.676.360,62 (njëmilion e gjashtëqindeshtatëdhjetëegjashtëmijë e treqindegjashtëdhjetë 
pikëgjashtëdhjetedy) lekë pa tvsh. 
8. “RES- 03” shpk    K26513468E 
Vlera :  1.676.360,62 (njëmilion e gjashtëqindeshtatëdhjetëegjashtëmijë e treqindegjashtëdhjetë 
pikëgjashtëdhjetedy) lekë pa tvsh. 
 
9. “Global Security” shpk    K72217015V 
Vlera :  1.676.360,62 (njëmilion e gjashtëqindeshtatëdhjetëegjashtëmijë e treqindegjashtëdhjetë 
pikëgjashtëdhjetedy) lekë pa tvsh. 
 
10. SH. P. S. F. “ÇULLHAJ” SH.P.K    K31514015J 
Vlera: 1,689,143.62 (njëmilion e gjashtëqindetetëdhjetëenëntëmijë e njëqindedyzetetremijë 
pikëgjashtëdhjetedy) lekë pa tvsh.   
 
11. “KEVENJO sh.p.k    K36308746I 
Vlera :  1.676.360,62 (njëmilion e gjashtëqindeshtatëdhjetëegjashtëmijë e treqindegjashtëdhjetë 
pikëgjashtëdhjetedy) lekë pa tvsh. 
 
12. “OKTAPUS 1 SECURITY SH.P.K”    K72002014B  
Vlera :  1.676.360,62 (njëmilion e gjashtëqindeshtatëdhjetëegjashtëmijë e treqindegjashtëdhjetë 
pikëgjashtëdhjetedy) lekë pa tvsh. 
 
13. “ALES” shpk    K72117028D 
Vlera :  1.676.360,62 (njëmilion e gjashtëqindeshtatëdhjetëegjashtëmijë e treqindegjashtëdhjetë 
pikëgjashtëdhjetedy) lekë pa tvsh.  
 
14. “Eurogjici-Security” shpk    K31929010K 
Vlera :  1.676.360,62 (njëmilion e gjashtëqindeshtatëdhjetëegjashtëmijë e treqindegjashtëdhjetë 
pikëgjashtëdhjetedy) lekë pa tvsh. 
 
15. “SHPSF “TREZHNJEVA”    K19303605O 
Vlera :  1.676.360,62 (njëmilion e gjashtëqindeshtatëdhjetëegjashtëmijë e treqindegjashtëdhjetë 
pikëgjashtëdhjetedy) lekë pa tvsh. 
 
16. “OKTAPUS SH.P.K” shpk    K31515076S  
Vlera :  1.676.360,62 (njëmilion e gjashtëqindeshtatëdhjetëegjashtëmijë e treqindegjashtëdhjetë 
pikëgjashtëdhjetedy) lekë pa tvsh. 
 
17. “ARBANA” shpk     
Nuk ka paraqitur oferte  
 
18. “FIRDEUS” shpk    K61628006R 
Nuk ka paraqitur oferte                                               
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
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1.“ARBANA” shpk     
2. ” FIRDEUS” shpk    K61628006R 
   
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
1.“ARBANA” shpk  nuk ka paraqitur ofertë dhe dokumentat e kërkuara nga AK. 
 
2.”FIRDEUS” shpk nuk ka paraqitur ofertë dhe dokumentat e kërkuara nga AK. 
 

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik  SH.P.S.F “DEA 
SECURITY”, me adresë  Rruga: “Ndre Mjeda“, Godina Polifunksionale, Kulla E, Kati i I-rë, 
Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej  1.673.230,12 (njëmilion e 
gjashtëqindeshtatëdhjetëetremijë e dyqindetridhjetë pikëdymbëdhjetë)lekë pa tvsh është identifikuar 
si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Inspektorati Shtetëror Shëndetësor Qëndror Tiranë , me 
adresë ; Rruga: “Aleksandër Moisiu” nr.80, Tiranë, Albania, Tel/Fax:  +355 42 364 900 sigurimin e 
kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e 
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
1.676.360,62 (njëmilion e gjashtëqindeshtatëdhjetëegjashtëmijë e treqindegjashtëdhjetë 
pikëgjashtëdhjetedy) lekë pa tvsh, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 
“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 18.05.2016 
Ankesa: ka ose jo______________ 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 
 

BASHKIA LIBRAZHD 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 
Për:  IRDI GEGA   
 
Procedura e prokurimit: Kerkese per propozime 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje materiale higjenosanitare per shkolla, kopshte, 
cerdhe dhe qendra ditore per Bashkine dhe Njesite Administrative,fondi limit 1 191 163,5 (nje 
million e njeqind e nentedhjete e nje mije e njeqind e gjashtedhjete e tre presje pese) leke pa 
t.v.sh 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike 24.04.2017 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  
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Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 

1. IRDI GEGA                                                           L67629601I 
  Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 1 181 980 (nje milion e njeqind e tetedhjete e nje mije e nenteqind e tetedhjete)leke pa 
t.v.sh. 
(me numra dhe fjalë) 

 
2.  ATLANTIK 3   shpk               K22218003V 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera    999 800 (nenteqind e nentedhjete e nente mije e teteqind) leke pa t.v.sh. 
 
(me numra dhe fjalë) 

3. DIMEX                                                                                       
          Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
             Vlera  0 (zero) 

(me numra dhe fjalë) 
 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 

1. ATLANTIK 3                                   K22218003V 
      

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera    999 800 (nenteqind e nentedhjete e nente mije e teteqind) leke pa t.v.sh. 
1.1 Nuk ka arritur te paraqese dokumentacion te plote per te deshmuar plotesimin e pikes 

2.shkronja  b konkretisht te Kritereve te Vecanta te kualifikimit.  
Per te deshmuar plotesimin e ketij kriteri operatori ekonomik ka paraqitur ne SEP vertetimin  
nr.prot 256,date 24.03.2017 cka tregon qartesisht se dokumenti i paraqitur nga operatori ekonomik 
eshte jashte afatit  pese ditor nga data e hapjes ofertave. 
1.2 Nuk ka arritur te deshmoje se ploteson kriteret e vecanta te kualifikimit konkretisht piken 2. 

.shkronja  ç.te kritereve te vecanta per kualifikim konkretisht “Vertetimin qe konfirmon 
shlyerjen e te gjitha detyrimeve te maturuara te energjise elektrike te kontratave te energjise qe 
ka operatori ekonomik qe eshte regjistruar ne Shqiperi.... 

Operatori ekonomik ne sistemin elektronik   ka paraqitur ne sistemin elektronik shkresen me lende 
Vertetim Debie date 16.03.2017 prot 2160  ku ne permbajtjen e saj konstatohet se operatori 
ekonomik ka paguar faturen per muajin Shkurt 2017  ,pa perfshire muajin  Mars 2017 ne 
kundershtim me VKM nr.109, datë 21.10.2011 “Për miratimin e kontratës së furnizimit me energji 
elektrike të klientëve jofamiljarë”,  te nenit 9 (“Pagesa dhe afati për kryerjen e saj”), paragrafi 9.1, 
përcaktohet shprehimisht që: “Klienti do të paguajë detyrimin e përcaktuar në faturën mujore të 
konsumit të energjisë elektrike (titull ekzekutiv), si dhe kur është rasti, kamatëvonesat përkatëse 
dhe pagesën e rilidhjes së energjisë, jo më vonë se ditën e fundit kalendarike të muajit pasardhës të 
atij të faturuar. Duke qene se data e zhvillimit te tenderit ishte data 02.05.2017 operatori ekonomik 
duhet te kishte paguar edhe faturen e muajit Mars 2017. 
 
2. DIMEX                                                                                       
    Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
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      Vlera  0 (zero) 
 
 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
Nuk ka paraqitur asnje dokumentacion te kerkuar ne DST. 

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik:  IRDI GEGA me 
nr.nipti,  L67629601I  se  oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej  1 181 980 (nje 
milion e njeqind e tetedhjete e nje mije e nenteqind e tetedhjete)leke  pa tvsh, pikët totale të marra  
[_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise  Librazhd me adrese, sheshi “Gjorg 
Golemi”qyteti Librazhd, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 
10 (dhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës,do te vijohet   siç 
parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 18.05.2017 
Ankesa:   JO 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë __________________________ 
 

SH.A ALBPETROL QPN BALLSH  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
[Data 26.05.2017] 
Nga :  SH.A Albpetrol QPN Ballsh 
Për : “HASTOÇI” shpk  ,  Tirane 

* * * 
Procedura e prokurimit : (Kerkese per Propozime me Mjete Elektronike) 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: [  “Rikonstruksion pjesor i RVM -1000 m3 Gorisht”. 
 Kohezgjatja e kontrates eshte 30 dite nga data e lidhjes se kontrates.] 
Fondi limit : 4 083 632(kater milion e tetedhjete e tre mije e gjashteqind e tridhjete e dy) leke pa 
TVSH,.  
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [08 Maj  2017 nr 18]  
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te 
ofruara: 

 
1. " Shkelqimi 07" shpk i paraqitur si bashkim operatoresh (Shkelqimi 07 " shpk &Grand 

Konstruksion M’’ shpk ) ka ofruar per kete tender vleren ekonomike ne total 3,950,000  leke 
pa TVSH, me cmime te paraqitura sipas shtojces 1. 

2. “HASTOÇI” shpk  ka ofruar per kete tender vleren ekonomike ne total 4,003,283  leke pa 
TVSH, me cmime te paraqitura sipas shtojces 1. 
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Eshte  s’kualifikuar Operatori ekonomik,  përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 
1. " Shkelqimi 07" shpk i paraqitur si bashkim operatoresh (Shkelqimi 07 " shpk &Grand 
Konstruksion M’’ shpk ) 

 
Në mbështetje të Nenit 56 të Ligjit Nr. 9643 dt. 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) 
si edhe Kreut VII Neni 66 pika 3 e VKM-së Nr. 914 dt 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të 
prokurimit publik”, Komisioni i Vleresimit te Ofertave ne lidhje me proceduren e prokurimit me 
object “Rikonstruksion pjesor i RVM -1000 m3 Gorisht” vijoi me shqyrtimin dhe vlerësimin e 
ofertës së paraqitur nga ky Operatorë Ekonomik, nga ku rezultoi: 

 
Pas hapjes së ofertave, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstatoi se operatori ekonomik 

" Shkelqimi 07" shpk,  nuk plotëson pikën 3 gërmën  (a) dhe germen (b) të Kritereve të 
pergjitheshme  të Kualifikimit, ku thuhet se: “ nëse oferta dorëzohet nga një bashkim operatorësh 

ekonomik, duhet të dorezohen: 
a.     Marrëveshja e noterizuar sipas së cilës bashkimi i operatorëve ekonomikë është krijuar 

zyrtarisht;  
b.    Prokura e posaçme.  

  
Operatori në fjalë nuk e ka përmbushur pikën e sipërcituar pasi nuk ka paraqitur marreveshje te 
noterizuar dhe procure te posacme. 
Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të Nenit 53 pika 5, të 
Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin publik” (i ndryshuar) dhe Vendimit të Këshillit të 
Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, Kreu 
VII,Neni 66 pika 3, e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në 
dokumentet e tenderit. 
 

* * * 
 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “HASTOÇI” shpk  me NUIS 
J62028009B ,me vlere totale te ofertes 4,003,283  (kater miljon e tre mije  e dyqind e tetdhjete e 
tre) leke pa TVSH,  është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni te lutur të paraqisni pranë Njesise së Prokurimit Publik të SH.A Albpetrol QPN 
Ballsh, Lagjja Gllavenica,rruga Princi Boris, Ballsh sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 
dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe tenderi do te anullohet, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 
për Prokurimet Publike nr. 9643 datë 20.11.2006. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 18.05.2017. 
Ankesa: ka ose jo, - Nuk ka patur ankesa. 
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QENDRA E TRANSFERIMIT TË  TEKONOLOGJIVE BUJQESORE  
FUSHË-KRUJË 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 
 
Data 26.05.2017 
Për: Operatorin ekonomik LORENCO&CO shpk, me adrese Rruga Dritan Hoxha, Pallati i ri 8-
katësh, perballe Procredit Bank, Tiranë, me nr NIPT J61903071B. 
 
Procedura e prokurimit: Mbledhja, regjistrimi dhe dixhitalizimi i 6600 njësive të ullirit 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qëllimi i përgjithshëm i programit është zhvillimi i qëndrueshëm i 
ullishtarisë dhe i prodhimit të vajit të ullirit përmes shfrytëzimit të plotë të burimeve dhe njohurive, 
për rritjen e kontributit të sektorit në përmirësimin e të ardhurave të familjeve bujqësore dhe të 
ekonomisë në tërësi.  Kohëzgjatja e kontratës për ekzekutimin e ketij sherbimi eshte  6 muaj nga 
data e lidhjes se kontrates. 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike dt 24.04.2017 nr.16 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  
 
Njoftojme se, ka qenë pjesëmarrës në procedurë ky ofertues me vleren përkatëse të ofruar: 
 
1. LORENCO&CO shpk          NIPT J61903071B            
Vlera 8 300 000 (tete milion e treqind mije leke pa TVSH) 
 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
Nuk ka te skualifikuar 

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik LORENCO&CO 
shpk, me adrese Rruga Dritan Hoxha, Pallati i ri 8-katësh, perballe Procredit Bank, Tiranë, me nr 
NIPT J61903071B se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 8 300 000 (tete milion e 
treqind mije leke pa TVSH) është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Qendres se Transferimit teTeknologjive Bujqesore 
Fushe Kruje sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga 
dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të procedohet 
me anullimi e procedures pasi nuk ka ofertues te tjere pasardhes. 

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 18.05.2017 
Ankesa: Nuk ka patur 
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QENDRA E TRANSFERIMIT TË  TEKONOLOGJIVE BUJQESORE  
FUSHË-KRUJË 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 
 
Data 26.05.2017 
Për: Bashkimin e operatoreve ekonomik  “C.E.C GROUP” shpk  me NIPT L11807012M  me 
adrese, RrugaDritan Hoxha, Ndertesa nr. 117, Shkalla nr. 2, Apartamenti nr. 5/3, Njesia Bashkiake 
nr. 7,Tirane dhe operatorit ekonomik “ROALB STUDIO” shpk me NIPT L16421701H, me adrese 
Fshati Trene, Komuna Melan, Diber. 
 
Procedura e prokurimit: Studimi fushor për mbledhjen e të dhënave  për 4500 njësi vreshti. 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qëllimi i përgjithshëm i programit është zhvillimi i qëndrueshëm i 
vreshtarisë dhe i prodhimit të verës përmes shfrytëzimit të plotë të burimeve dhe njohurive, për 
rritjen e kontributit të sektorit në përmirësimin e të ardhurave të familjeve bujqësore dhe të 
ekonomisë në tërësi. 
Kohëzgjatja e kontratës për ekzekutimin e ketij sherbimi eshte  6 muaj nga data e lidhjes se 
kontrates. 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike dt 24.04.2017 nr.16 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë ky bashkim ofertuesish me vleren përkatëse të 
ofruar: 
 
1. “C.E.C GROUP” shpk  NIPT L11807012M   dhe    “ROALB STUDIO” shpk  NIPT 
L16421701H      
Vlera : 6 635 000  (gjashte milion e gjashteqind e tridhjete e pese mije leke pa TVSH) 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
Nuk ka te skualifikuar 

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë bashkimin e operatoreve ekonomik  
“C.E.C GROUP” shpk  me NIPT L11807012M  me adrese, RrugaDritan Hoxha, Ndertesa nr. 117, 
Shkalla nr. 2, Apartamenti nr. 5/3, Njesia Bashkiake nr. 7,Tirane dhe operatorit ekonomik “ROALB 
STUDIO” shpk me NIPT L16421701H, me adrese Fshati Trene, Komuna Melan, Diber se oferta e 
paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 6 635 000  (gjashte milion e gjashteqind e tridhjete e 
pese mije leke pa TVSH) është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Qendres se Transferimit teTeknologjive Bujqesore 
Fushe Kruje sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga 
dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të procedohet 
me anullimi e procedures pasi nuk ka ofertues te tjere pasardhes. 
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Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 18.05.2017 
Ankesa: Nuk ka patur 
 

AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 
Për:  “BOLT” shpk,  me adresë: Rr “Dritan Hoxha”, blloku Gintash afër gjimnazit “Aleks 
Buda”, Laprakë, Tiranë, me nr. Nipt-i K 91517011 V.    
  
Data: 26.05.2017 
                                

* * * 
1. Proçedura e Prokurimit: Kërkesë për Propozim 
2. Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës është shërbimi i qeramarrjes për 

Agjencinë e Parqeve dhe Rekreacionit, Tiranë, me “Shpenzime për të tjera materiale dhe 
shërbime operative” 

3. Fondi limit: 4 995 600 (katër milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e gjashtëqind) 
lekë Pa TVSH.  

4. Burimi i Financimit: Bashkia e Tiranës. 
5. Kohëzgjatja e kontratës:  Nga data e nënshkrimit të kontratës deri më 31/12/2017. 
6. Data e zhvillimit të proçedurës: 16.05.2017, ora 10:00. 
7. Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët. 

 
Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në proçedure këta ofertues me vlerat përkatëse të 
ofruara: 
 

1. “BOLT”     sh.p.k                                          K 91517011 V 
 Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it 

 
 
Çmimi total i ofertës 4 977 800 (katër milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e tetëqind) 
lekë pa Tvsh. Nuk ka pasur tërheqje apo modifikim ofertash nga kjo shoqëri.  
 
Subjekte të s’kualifikuara: 
Nuk ka  

 
* * * 

 
Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë se “BOLT” shpk, me adresë: Rr 
“Dritan Hoxha”, blloku Gintash afër gjimnazit “Aleks Buda”, Laprakë, Tiranë, me nr. Nipti K 
91517011 V, se oferta e paraqitur me një vlerë të përgjithshme prej 4 977 800 (katër milion e 
nëntëqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e tetëqind) lekë pa Tvsh, është identifikuar si oferta e 
suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Agjencisë së Parqeve dhe Rekreacionit, Tiranë, me 
adresë: Rruga “5 Maji” sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 2 
(dy) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 
“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 18/05/2017 
Ankesa: Nuk ka 

 
BASHKIA POGRADEC  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 
 
Pogradec, më 25.05.2017 
Për:       BUILDING CONSTRUCTION   SHPK,  
              Adresa: Rruga e Elbasanit, Vila Nr.71, Tiranë 
 
Procedura e prokurimit:  E hapur - Pune - Me mjete elektronike 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rehabilitim i rrjetit ujites ne rezervuarin e Luadhit te Çelos, 
Pogradec”. 
Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 9, date 06.03.2017 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  
 çmimi më i ulët  X  
oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1. SHENDELLI  SHPK                     NIPT :   K07924803N  
Vlera: 16 212 179.03  (Gjashtembedhjete milion e dyqind e dymbedhjete mije e njeqind e 
shtatedhjete e nente presje tre) lekë 
           
2. Building Construction SHPK                                                                NIPT :   L11401034P                                                              
Vlera: 19 421 175.84 ( Nentembedhjete milion e katerqind e njezete e nje mije e njeqind e 
shtatedhjete e pese presje tetedhjete e kater ) leke 
 
3. BOSHNJAKU   SHPK                                                                          NIPT:   K72627402H     
Vlera:  16 762 340    (Gjashtembedhjete milion e shtateqind e gjashtedhjete e dy mije e treqind e 
dyzete) lekë . 
 
4.   NIKA SHPK     NIPT: J76705047U 
Vlera: 14 258 027     (Katermbedhjete milion e dyqind e pesedhjete e tete mije e njezete e shtate) 
leke 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
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1. SHENDELLI  SHPK                                                                                NIPT :   K07924803N 
 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
1. Nje pjese te stafit drejtues te shoqerise “Shendelli” shpk e konkretisht znj.Vera Shehu Ing 
Elektrike, Valbona Noga (Tabaku) Ing.Ndertimi dhe Mersin Bregu Ing.Ing.Mekanik (kerkese sipas 
paragrafit 5 te pikes 2.3 “Kapaciteti teknik”) jane fotokopje te panoterizuara ne kendershtim me 
kerkesen sipas DST.  
Dokumentacioni shoqerues (diploma, deftesa, kontrata pune etj) i puonjesve te çertifikuar nga 
Instituti Qendror Teknik (IQT), ose te leshuar nga institucione te akredituara ekuivalente (kerkese 
sipas paragrafit 7 te pikes 2.3 “Kapaciteti teknik”) te shoqerise “Shendelli” shpk jane fotokopje te 
panoterizuara ne kendershtim me kerkesen sipas DST.  
 
2.Operatori Ekonomik “Shendelli” shpk nuk eshte paraqitur dokumentacioni per mjete sipas 
kerkesave te DST qe mjete e marra me qera duhet te jene me destinacion Objektin e prokurimit te 
cilin subjekti nuk ka paraqitur dokumentacion Çertifikata e kontrollit teknik te mjetit JCB, me targe 
SR 6944 B,prone e shoqerise “Jody Kompany” shpk, eshte e pavlefshme pasi afati i vlefshmerise se 
saj ka mbaruar 

 
2.    BOSHNJAKU   SHPK                                                                          NIPT:   K72627402H     
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
1-  Nuk keni paraqitur Çertifikaten ISO 28000 ( Për sistemin e menaxhimit të sigurisë në zinxhirin 
e furnizimit ), ne zbatim kjo te DST Kapaciteti Teknik  
 2- Tek Kamionçina me targe AA 512 OB i mungon Çertifikata e kontrollit teknik te mjeteve, ne 
zbatim kjo te DST Kapaciteti Teknik  
 3- Tek Kamionçina me targe AA 960 LL i mungon Çertifikata per transport mallrash leshuar nga 
Bashkia perkatese, ne zbatim kjo te DST Kapaciteti Teknik  
 4-Tek Kamionçina me targe AA 526 CE ka skaduar siguracioni i mjetit pasi eshte me date 
23.03.2017 ( polica e sigurimit ), ne zbatim kjo te DST Kapaciteti Teknik  
 5- Tek Kamionçina me targe AA 346 OC i mungon Çertifikata per transport mallrash leshuar nga 
Bashkia perkatese, ne zbatim kjo te DST Kapaciteti Teknik  
 6- Tek Kamionçina me targe AA 922 GA ka skaduar siguracioni i mjetit pasi eshte me date 
15.03.2017 ( polica e sigurimit ), ne zbatim kjo te DST Kapaciteti Teknik  
 7- Tek Kamionçina me targe AA 562 OJ i mungon Çertifikata per transport mallrash leshuar nga 
Bashkia perkatese, ne zbatim kjo te DST Kapaciteti Teknik 
 8- Tek Kamioni me targe AA 391 KK OB i mungon Çertifikata e kontrollit teknik te mjeteve, ne 
zbatim kjo te DST Kapaciteti Teknik  
 9- Tek Kamionçina me targe AA 261 GN OJ i mungon Çertifikata per transport mallrash leshuar 
nga Bashkia perkatese, ne zbatim kjo te DST Kapaciteti Teknik  
 
10- Nuk keni paraqitur mjetin tip Rimorkiator për levizjen e mjeteve ne zbatim kjo te DST 
Kapaciteti Teknik pika 2.3.8. 
-Sipas DST 2 -"Kriteret e Vecanta te kualifikimit", pika 2.3 "Kapaciteti Teknik" , prg. 2.3.6 duhet 
nyje betoni/fraksionimi guri ne nje distance jo me shume se 50 km nga objekti- NDERKOHE ska 
paraqitur asnje dokumentacion . 
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 -Sipas DST 2 -"Kriteret e Vecanta te kualifikimit", pika 2.1 "Kapaciteti ligjor", vertetim nga B. 
Pogradec per mospasje detyrimesh- nderkohe nuk kane vertetim nga Bashkia Pogradec per taksat 
vendore, dhe detyrime te tjera nga verifikimi ne portalin e prokurimeve kjo shoqeri ka kryer 
aktivitet ne shume njesi dhe autoritete kontraktore ne te cilat nuk ka hapur nipte sekondare per 
ushtrim aktiviteti dhe pagimin e taksave vendore.   
 
3. NIKA SHPK                                                                                      NIPT: J76705047U 
1. Sipas DST 2 -"Kriteret e Vecanta te kualifikimit", pika 2.3 "Kapaciteti Teknik" , prg. 2.3.6 duhet 
nyje betoni/fraksionimi guri ne nje distance jo me shume se 50 km nga objekti- NDERKOHE ska 
paraqitur asnje dokumentacion . 
2. Operatori Ekonomik “Nika” shpk nuk eshte paraqitur dokumentacioni per mjete sipas kerkesave 
te DST qe mjete e marra me qera duhet te jene me destinacion Objektin e prokurimit 
3. Sipas DST 2 -"Kriteret e Vecanta te kualifikimit", pika 2.1 "Kapaciteti ligjor", vertetim nga B. 
Pogradec per mospasje detyrimesh- nderkohe nuk kane vertetim nga Bashkia Pogradec per taksat 
vendore, dhe detyrime te tjera nga verifikimi ne portalin e prokurimeve kjo shoqeri ka kryer 
aktivitet ne shume njesi dhe autoritete kontraktore ne te cilat nuk ka hapur nipte sekondare per 
ushtrim aktiviteti dhe pagimin e taksave vendore  . 

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Building Construction SHPK, NIPT 
L11401034P, adresë: Rruga e Elbasanit, Vila Nr.71, Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të 
përgjithshme prej 19 421 175, 84 është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Zyres/ sektorit së Prokurimeve Publike, Kati III, 
Bashkia Pogradec, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve                  
( Referuar pikes 3 te nenit 21 te V.K.M-se nr. 914) nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi 
ne buletin e app-se. 
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do te anullohet 
procedura e prokurimit, siç parashikohet ne Ligjin nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin 
publik”, i ndryshuar.  
 
Ankesa: PO                 , O.E SHENDELLI SHPK  
Ka marre pergjigje me date 17.05.2017 , Nr. 1659/3 Prot. 
 

BASHKIA  MIRDITË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 
Për:  ”ARMANDI” shpk, Manez, Durrës. 
Procedura e prokurimit: Procedure e hapur-Punet 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: "Rikonstruksion i rruges Bukmir - Kaçinar” Bashkia Mirditë, 
afati  30 ditë. 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  
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Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1. “AEK  MUNELLA” shpk, Fan, Mirditë                               J98926001P 
     Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it    
Vlera : 2 496 789 (dymilion e katerqind e nentedhjete e gjashte mije e shtateqind e tetedhjete e 
nente) lek  
          (me numra dhe fjalë) 
 
2. “ARMANDI” shpk, Manez, Durrës                                        K01614502I 
     Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it    
Vlera : 2 476 650 (dymilion e katerqind e shtatedhjete e gjashte mije e gjashteqind e pesedhjete) lek  
          (me numra dhe fjalë) 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
.......................................................................................................................... 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
______________________________________________________________________________ 

* * * 
  
 Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ”ARMANDI” shpk, Manez, 
Durrës, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 2.476.650  (dymilion e katerqind e 
shtatedhjete e gjashte mije e gjashteqind e pesedhjete)  lek, është identifikuar si oferta e 
suksesshme. 
 
 Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkia Mirditë, Sheshi Abat Doci, Sektorit 
te Prokurimeve, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 
(tridhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
 Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
2.496.789 (dymilion e katerqind e nentedhjete e gjashte mije e shtateqind e tetedhjete e nente),  siç 
parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë:  17. 05. 2017. 
Ankesa: ka ose jo: Nuk ka pasur. 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë _______________ 
 

BASHKIA  MIRDITË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 
Për:  ”AEK MUNELLA” shpk, Fshati Gjakez, Nj.A.Fan, Mirditë. 
Procedura e prokurimit: Procedure e hapur-Punet 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: "Rikonstruksion i rruges Munaz-Vele” Bashkia Mirditë,  
afati  30  ditë. 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
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Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1. “AEK  MUNELLA” shpk, Fan, Mirditë                               J98926001P 
     Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it    
Vlera : 1 631 833 (nje milion e gjashteqind e tridhjete e nje mije e teteqind e tridhjete e tre) lek  
          (me numra dhe fjalë) 
 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
.......................................................................................................................... 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
______________________________________________________________________________ 

 
* * * 

 
 Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ”AEK MUNELLA” shpk, 
Gjakez, Fan, Mirditë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1.631.833  
(njemilion e gjashteqind e tridhjete e nje mije e teteqind e tridhjete e tre)  lek, është 
identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
 Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkia Mirditë, Sheshi Abat Doci, Sektorit 
te Prokurimeve, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 
(tridhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
 Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
...................... (perseritet procedura),  siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 
“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 17. 05. 2017. 
Ankesa: ka ose jo: Nuk ka pasur. 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë _______________ 
 

MINISTRIA E SHENDETESISE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 
Për: “Farma Net Albania” Shpk, me NIPT K91315005H, Adresa: Tiranë, Rruga e  Kavajës, 
Godina “Kondor Center”, Nr. 106, Kati 1,  

* * * 
Procedura e prokurimit: e hapur, me mjete elektronike, mallra; 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje barna dhe materiale konsumi për qendrat shëndetësore 
që mbulojnë me shërbim zonat turistike verore” 
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Fondi limit në total: 20,294,606 (njëzet milion e dyqind e nëntëdhjetë e katër mijë e gjashtëqind 
e gjashtë) Lekë pa TVSH nga buxheti i shtetit 2017. 
Data e zhvillimit të tenderit: 10.05.2017 
Kohëzgjatja e kontratës: Nga nënshkrimi i kontratës me afat maksimal 01.06.2017 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X 
 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1. Shoqëria ”Florfarma” Shpk, me NIPT  K21405004T, Adresa: Tiranë, Njësia Bashkiake Nr.8, 
Rruga ”Siri Kodra”, ndertese 2-kateshe, me zone kadastrale 8340 dhe nr pasurie 8/660, kati 1, me 
vlerë oferte në total 20.209.570 Lekë pa TVSH. 
 
2. Shoqëria “Farma Net Albania” Shpk, me NIPT K91315005H, Adresa: Tiranë, Rruga e  
Kavajës, Godina “Kondor Center”, Nr. 106, Kati 1, me vlerë oferte në total 19.893.025 Lekë pa 
TVSH. 
 
3. Shoqëria Pegasus Shpk, pa ofertë 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:    
 

1. Shoqëria Pegasus Shpk 
Nuk kanë dorëzuar ofertë dhe dokumentacionin e kërkuar sipas kritereve të DST 
 

2. Shoqëria ”Florfarma” Shpk, me NIPT  K21405004T:  
a) Operatori nuk ka paraqitur vertetimin nga AKBPM, lidhur me barnat e 
autorizuara per tregtim ne shqiperi.  
b) Nuk eshte paraqitur autorizim per barin e pa regjistruar “Ambroxol 
Hydrochloride”.  Ky bar rezulton i pa regjistruar ne Agjensine e Barnave. 
c) Nuk eshte paraqitur katalog per produktet e  prodhuesit Meditex (material 
mjekimi) 12,14 dhe 15.   

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Farma Net Albania” Shpk, me NIPT 
K91315005H, Adresa: Tiranë, Rruga e  Kavajës, Godina “Kondor Center”, Nr. 106, Kati 1, se për 
ofertën e paraqitur, me vlerë në total 19.893.025 (nëntëmbëdhjetë milionë e tetëqind e nëntëdhjetë e 
tre mijë e njëzet e pesë)  Lekë pa TVSH. është identifikuar si oferta e suksesshme. 
  
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [autoritetit kontraktor përfitues] sigurimin e kontratës, 
siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/ publikimit të 
këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
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[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr. 9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 15.05.2017  
Ankesa: Jo 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 
 

OPERATORI I SHPERNDARJES SE ENERGJISE ELEKTRIKE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
Për OE: HYMERI KLEMANN shpk,  
 
Shoqeria “HYMERI KLEMANN” me adrese: Rr. Selite e Vjeter, Prane Kopshtit Botanik, Farke, 
Tirane dhe me Nr.  NIPT K92309026B. 
 
Procedura e prokurimit: Procedurë “kerkese per propozim, mallra”  
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Furnizim Vendosje Ashensor elektrik per nevoja te OSHEE sh.a”, 
me fondin total 5,408,333  (Pesë milion e katerqind e tete mije e treqind e tridhjete e tre) lekë pa 
TVSH., 30 (Tridhjete) dite nga nenshkrimi i kontrates.  
 
Publikime të mëparshme: Nuk ka. 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët 
Buletini i Njoftimeve Publike: Nr.19 datë 15.05.2017 
 
Njoftojmë se, ka qënë pjesëmarrës në procedurë vetem OE me vleren përkatëse të ofruara: 
 

• OE: HYMERI KLEMANN shpk me vlere oferte 5,320,000 (Pese milion e treqind e njezet mije) 
leke pa TVSH. 

 
Nga shqyrtimi i dokumentacionit, komisioni i vleresimit te ofertave vendosi te kualifikoj dhe 
te rendite OE pjesmares, nga shqyrtimi i bere rezultoi se kjo shoqeri ka paraqitur 
dokumentacion te mjaftueshem kualifikimi. 
  

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE: HYMERI KLEMANN shpk, 
Shoqeria “HYMERI KLEMANN” me adrese: Rr. Selite e Vjeter, Prane Kopshtit Botanik, Farke, 
Tirane dhe me Nr.  NIPT K92309026B, Se Oferta e paraqitur  me një vlerë të përgjithshme prej 
5,320,000 (Pese milion e treqind e njezet mije) leke pa TVSH., piket totale te mara 100 pike, është 
identifikuar si oferte e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Operatorit te Shperndarjes se Energjise Elektrike me 
adrese: Rr. Andon Zako Çajupi, Pll. Conad, Kati III, Tiranë, (Drejtoria e Sherbimeve Mbeshtetese, 
Njesia e Prokurimit) kopjen e nënshkruar të formularit të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në 
dokumentat e tenderit, nga dita e marrjes/publikimit të  këtij njoftimi.   
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç parashikohet në nenin 58 të ligjit nr.9643, date 20.11.2007 
“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 18.05.2017 
Ankesa: Nuk ka  
  

OPERATORI I SHPERNDARJES SE ENERGJISE ELEKTRIKE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
Për OE: Enpi shpk,  
Shoqeria “Enpi shpk” me adrese: Rr. Hamdi Pepa, Tirane, Albania dhe me Nr.  NIPT 
K01409003B. 
 
Procedura e prokurimit: Procedurë  “E hapur- mallra” me mjete elektronike 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Ndaresa, izolatore fisheke sigurese TM per DR, 
morseta detaje etj per DTL”, me fondin total 102,794,350 (Njeqind e dy milion e shtateqind e 
nentedhjete e kater mije e treqind e pesedhjete) leke pa TVSH., 2 (Dy) muaj nga lidhja e kontrates. 
 
Publikime të mëparshme: Nuk ka. 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët 
Buletini i Njoftimeve Publike: Nr.15 datë 18.04.2017 
 
Njoftojmë se, ka qënë pjesëmarrës në procedurë vetem OE Enpi shpk me vleren përkatëse të 
ofruara: 
 

• OE: Enpi shpk me vlere oferte 98,004,300 (Nentedhjete e tete milion e kater mije e treqind) 
leke pa TVSH. 

 
Nga shqyrtimi i dokumentacionit, komisioni i vleresimit te ofertave vendosi te kualifikoj dhe 
te rendite OE pjesmares, nga shqyrtimi i bere rezultoi se kjo shoqeri ka paraqitur 
dokumentacion te mjaftueshem kualifikimi. 
  

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE: Enpi shpk,  
Shoqeria “Enpi shpk” me adrese: Rr. Hamdi Pepa, Tirane, Albania dhe me Nr.  NIPT 
K01409003B.Se Oferta e paraqitur  me një vlerë të përgjithshme prej 98,004,300 (Nentedhjete e 
tete milion e kater mije e treqind) leke pa TVSH., piket totale te mara 100 pike, është identifikuar si 
oferte e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Operatorit te Shperndarjes se Energjise Elektrike me 
adrese: Rr. Andon Zako Çajupi, Pll. Conad, Kati III, Tiranë, (Drejtoria e Sherbimeve Mbeshtetese, 
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Njesia e Prokurimit) kopjen e nënshkruar të formularit të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në 
dokumentat e tenderit, nga dita e marrjes/publikimit të  këtij njoftimi.   
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç parashikohet në nenin 58 të ligjit nr.9643, date 20.11.2007 
“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 18.05.2017 
Ankesa: Nuk ka  
  

GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR  MAT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
25.05.2017 
Për: [ SNAJPER SECURITY] 
Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim, me mjete elektronike . 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Shërbimi i ruajtjes dhe sigurisë fizike me roje private,  të   
Gjykates    se Rrethit Gjyqesor Mat zhvilluar ne daten 01.03.2017, numer reference REF-66356-02-
01-2017Fondi limit: 22..000000..880000  lleekk  ((  DDyy  mmiilliioonn  ee  tteetteeqqiinndd      ))  ppaa  ttvvsshh.. 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 

1. Trezhnjeva sh.p.k                1.814.943.22  lekë pa tvsh              NIPT K72217701L 
2. Eurogjici Security sh.p.k.    1.814.943.22  lekë pa tvsh              NIPT  K31929010K 
3. Snajper Security sh.p.k       1.814.943.22  lekë pa tvsh               NIPT K72217701L 
4. Nazeri 2000 sh.p.k              1.814.943.22  lekë pa tvsh               NIPT K31422029Q 
5.  Res 03 sh.p.k                      1.814.943.22  lekë pa tvsh               NIPT K26513468E 
6. Global Security sh.p.k        1.814.943.22  lekë pa tvsh               NIPT K72217015V 
7. Grand Security sh.p.k         1.814.943.22  lekë pa tvsh               NIPT K51705027S 
8. Safe sh.p.k                          1.814.943.22  lekë pa tvsh               NIPT K41424040P 
9. Kurti Sekurity         1.814.943.22  lekë pa tvsh               NIPT K38011902R 
10. KEVENJO         1.803.340. 85   lekë pa tvsh              NIPT K36308746 I 
11. Internacional sh.p.k        1.803.340. 85   lekë pa tvsh              NIPT L02004016V 
12. Skuravi sh.pk         1.803.340. 85   lekë pa tvsh              NIPT K97919901K 

 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 

• Trezhnjeva sh.p.k                1.814.943.22  lekë pa tvsh              NIPT K72217701L 
• Eurogjici Security sh.p.k.    1.814.943.22  lekë pa tvsh             NIPT  K31929010K 
• Safe sh.p.k                          1.814.943.22  lekë pa tvsh              NIPT K41424040P 
• Kurti Sekurity         1.814.943.22  lekë pa tvsh              NIPT K38011902R 
• KEVENJO         1.803.340. 85   lekë pa tvsh            NIPT K36308746 I 
• Internacional sh.p.k        1.803.340. 85   lekë pa tvsh            NIPT L02004016V 
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• Skuravi sh.pk         1.803.340. 85   lekë pa tvsh             NIPT K97919901K 
 

Pas vleresimit si me siper, nisi procesi I ankimit ne KPP, nga ofertuesit “ Treshnjeva “ 
Security “Eurogjici Security sh.p.k  , “Safe “sh.p.k dhe KEVENJO “ .  
 
Komisoni I Prokurimit Publik me vendimin  nr 291/2017 , ka vendosur. 
 
Të pranojë ankesat e operatorëve ekonomikë “Treshnjeva” sh.p.k., “Eurogjici Security”-           
“ Safe sh.p.k      dhe te mos pranoje  ankesen e subjekti “ Kevenjo”                      
Autoriteti kontraktor, mbёshtetur nё konstatimet e Komisionit tё Prokurimit Publik, korrigjojë 
shkeljet, duke kualifikuar operatorin ekonomik ““Treshnjeva” sh.p.k., “Eurogjici Security”- 
Safe sh.p.k  
 

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, u kualifikuan 8 ofertues, me oferta te 
barabarte, dhe me daten 24.05.2017, eshte hedhur shorti per percaktimin e fituesit mes 8 
ofertuesve, konkretisht : 
 

1. Trezhnjeva sh.p.k                1.814.943.22  lekë pa tvsh              NIPT K72217701L 
2. Eurogjici Security sh.p.k.    1.814.943.22  lekë pa tvsh              NIPT  K31929010K 
3. Snajper Security sh.p.k       1.814.943.22  lekë pa tvsh               NIPT K72217701L 
4. Nazeri 2000 sh.p.k              1.814.943.22  lekë pa tvsh               NIPT K31422029Q 
5.  Res 03 sh.p.k                      1.814.943.22  lekë pa tvsh               NIPT K26513468E 
6. Global Security sh.p.k        1.814.943.22  lekë pa tvsh               NIPT K72217015V 
7. Safe sh.p.k                          1.814.943.22  lekë pa tvsh              NIPT K41424040P 
8. Grand Security sh.p.k         1.814.943.22  lekë pa tvsh               NIPT K51705027S 

 
Ne perfundim fitues eshte shpallur  subjekti “ Snajper security “  sh.p.k   me cmim 
ofertues   1.814.943.22  lekë pa tvsh   me  NIPT K77217701L 

 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Gjykates se Rrethit Gjyqesor  Mat me sigurimin e 
kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e 
marrjes/publikimit së këtij njoftimi. 
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 16.05.2017, te gjithe ofertuesve te pranishem ne shortin e 
hedhur, te cilet nuk paten asnje pretendim dhe nenshkruan pa verejtje ne process verbalin e mbajtur 
per shortin e hedhur dhe do te publikohet ne daten 29.05.2017 ne Buletin e APP. 
Ankesa: nuk ka, per menyren e hedhjes se shortit dhe e gjithe procedura quhet e mbyllur, 
pasi eshte rivleresuar nga KPP-ja me vendimin 291/2017. 
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DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR SARANDE 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 
 

Data  26.05.2017 
 
Nga: Drejtoria e Sherbimit Spitalor Sarande 
  
Për: “ MEDI TEL “ shpk – Tirane  -  Adresa :  Autostrada Tirane Durres  km 1, Rruga  

Vidhegjate, Ndertesa Nr 18 zona kadastrale Nr 2679 , Nr pronesise 41/1//16/2. 
 

* * * 
Procedura e prokurimit: “Sherbimi i evadimit te mbetjeve te rrezikshme spitalore  “ 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Objekti i kesaj kontrate eshte evadimi i mbetjeve te 
rrezikshme spitalore nga spitali Sarande per periudhen nga data e nenshkrimit te kesaj 
kontrate dhe deri me 31.12.2017. 
1. Fondi limit:   890,900 ( teteqind e nendedhjete mije e nendeqind  ) leke 
2.Burimi i financimit: Buxheti i shtetit X Te ardhura _ Grante, donacione etj_ 
Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 15.05.2017 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data 24.04.2017] [Numri  
16 ] 
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
 

1.  “ Medi Tel “ shpk   Tirane  me Nr NIPT   J71519004W  
 
Vlera  890,900 ( Teteqind e nendedhjete mije e nendeqind  ) leke. 

 
 
Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem:  Nuk  eshte  skualifikuar  asnje subjekt : 
 
 

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “ MEDI TEL “ shpk – Tirane  me Nr 
NIPT   J71519004W, me adrese :  Autostrada Tirane Durres  km 1, Rruga  Vidhegjate, 
Ndertesa Nr 18 zona kadastrale Nr 2679 , Nr pronesise 41/1//16/2.,  se oferta e paraqitur, me një 
vlerë të përgjithshme prej 890,900 ( Teteqind e nendedhjete mije e nendeqind  )  leke, është 
identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorise e Sherbimit Spitalor Sarande , kopjen e 
nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 
tenderit, brenda 5 ( pese ) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në 
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klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 
prej () leke., siç parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet publike nr.9643 date 20.11.2006 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  18.05.2017 
Ankesa: ka ose jo     JO 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë  ___________________________ 
 

BASHKIA KURBIN 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
Data 26.05.2017. 
Për: Operatorit ekonomik  SENKA Shpk, me numër NIPTI J94808405Q përfaqësuar nga 
administratorja zj. Donika Senka.   
Adresa: Fier Lushnje, Lushnje Xhevdet Nepravishta 
Procedura e prokurimit: “Tender i hapur” (me mjete elektronike). 
Përshkrim i shkurtër i kontratës:  
“Rikonstruksion i godinës, palestrës, dhe ambienteve sportive, shkolla9*vjeçare “Gjin Pjetri”. 
Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve) :    

82.500.002 (tetëdhjetë e dy milion e pesëqind mijë e dy) lekë pa TVSH, 
 
Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit (Fondi për Zhvillimin e Rajoneve) 2017/2018 
 
Data e zhvillimit të tenderit:               05/05/2017 
 
Kohëzgjatja e kontratës:  270 (dyqind e shtatëdhjetë) ditë nga nënshkrimi i kontratës. 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të 
ofruara: 
 
Operatorit ekonomik  SENKA Shpk, me numër NIPTI J94808405Q përfaqësuar nga 
administratorja zj. Donika Senka.   
Adresa: Fier Lushnje Lushnje Xhevdet Nepravishta 
Vlera e ofertuar: 82.075.581 (tetëdhjetë e dy milion e shtatëdhjetë e pesë mijë e pesëqind e 
tetëdhjetë e një) lekë pa TVSH  
 
Operatorit ekonomik  EVEREST, me numër NIPTI J78311921L përfaqësuar nga administratori z. 
Sokol Çupi.   
Adresa: Tiranë, Tiranë, Kamëz, Fabrika në rrugën Nacionale, Pranë Nyjes së Betonit 
Vlera e ofertuar: 82.370.125,45 (tetëdhjetë e dy milion e treqind e shtatëdhjetë mijë e njëqind e 
njëzet e pesë (pikë dyzet e pesë) lekë pa TVSH  
Procedura e prokurimit: “Tender i hapur” (me mjete elektronike). 
Ka patur operatorë të kualifikuar si më poshtë: 
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Operatorit ekonomik  SENKA Shpk, me numër NIPTI J94808405Q përfaqësuar nga 
administratorja zj. Donika Senka.   
Adresa: Fier Lushnje Lushnje Xhevdet Nepravishta 
Vlera e ofertuar: 82.075.581 (tetëdhjetë e dy milion e shtatëdhjetë e pesë mijë e pesëqind e 
tetëdhjetë e një) lekë pa TVSH  
Ka patur operatorë të s’kualifikuar si më poshtë: 
Operatorit ekonomik  EVEREST, me numër NIPTI J78311921L përfaqësuar nga administratori z. 
Sokol Çupi.   
Adresa: Tiranë, Tiranë, Kamëz, Fabrika në rrugën Nacionale, Pranë Nyjes së Betonit 
Vlera e ofertuar: 82.370.125,45 (tetëdhjetë e dy milion e treqind e shtatëdhjetë mijë e njëqind e 
njëzet e pesë (pikë dyzet e pesë) lekë pa TVSH  
 
Për arsyet e më poshtme: 
 
Në mbështetje të nenit 53, pika 3 të ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “për prokurimin publik” të 
ndryshuar ku parashikohet se: "autoriteti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson një 
ofertë të vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e 
përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e tenderit …., nenit 53, pika 5, shkronja “a” 
të këtij ligji ku parashikohet se: “autoriteti kontraktor nuk e pranon një ofertë:a) kur ofertuesi nuk 
është i kualifikuar”, si dhe të nenit 66, pika 3, kreu vii, të vendimit të këshillit të ministrave nr.914, 
datë 29.12.2014 “për miratimin e rregullave të prokurimit publik, ku parashikohet se: pas mbylljes 
së seancës publike, komisioni i vlerësimit të ofertave verifiikon dhe vlerëson ofertat e dorëzuara, 
duke kualifikuar vetëm ato oferta, që përmbushin kriteret për kualifikim, të përcaktuara në 
dokumentet e tenderit, oferta refuzohet pasi operatori ka paraqitur mungesë dokumentacioni si më 
poshtë:  
 

• Operatori ekonomik ofertues duhet të ketë pjesë të stafit të punësuar, të vërtetuar me 
kontratë pune të vlefshme, diplomë , IQT dhe të figurojë në listëpagesa, 1 (një) Teknik 
Ndertimi 

• Operatori ekonomik duhet të ketë të punësuar minimalisht 50 punonjës të kualifikuar me 
kualifikime teknike nga IQT ku të paktën:  

6*punonjës elektriçist 2*punonjës hidraulik 8*punonjës montator 2*punonjës elektromekanik 4 
punonjës saldator 3 karpentier ku operatori nuk ka montator dhe teknik ndërtimi. 
• Operatori ekonomik nuk ka iu është përgjigjur pozitivisht kërkeses për Eskavator me goma 

(per germim) copë 1 në pronesi ose me qera 
• Operatori ekonomik nuk ka iu është përgjigjur pozitivisht kërkesës për Makineri 

Hidrombjellje min 6000 L cope 1 “ 
• Operatori ekonomik nuk ka iu është përgjigjur pozitivisht kërkesës për stafin ekonomik 

ofertues duhet të ketë pjesë të stafit të punësuar, të vërtetuar me kontratë pune të vlefshme, 
dëshmi kualifikimi nga organet përkatëse, IQT dhe të figurojnë në listëpagesa, 5 (pesë) 
Manovratorë. 

• Operatori ekonomik nuk ka iu është përgjigjur pozitivisht kërkesës për stafin ekonomik 
ofertues  kontrate paraprake furnizimi me furnitorin për listën e mësiperme të mallrave. 
Kontrata duhet të përmbajë të dhëna të plota të prodhuesit si: telefon, fax, e-mail, ëebsite, 
kjo e nevojshme për Autoritetin Kontraktor në rast verifikimi nga ana e tij. 

• Operatori ekonomik nuk ka iu është përgjigjur pozitivisht kërkeses për kaldaja.  
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• Kontratë paraprake furnizimi/Autorizim prodhuesi me furnitorin për listën e mësipërme të 
mallrave. Kontrata duhet të përmbajë të dhëna të plota të prodhuesit si: telefon, fax, e-mail, 
ëebsite, kjo e nevojshme për Autoritetin Kontraktor në rast verifikimi nga ana e tij. 

• Kontratë paraprake furnizimi me furnitorin për listën e mësiperme të mallrave. Kontrata 
duhet të përmbajë të dhëna të plota të prodhuesit si: telefon, fax, e-mail, ëebsite, kjo e 
nevojshme për Autoritetin Kontraktor në rast verifikimi nga ana e tij. 

• Çertifikatën që vërteton që sistemi i menaxhimit të cilësisë së prodhuesit/ prodhuesve është 
sipas standartit ISO 9001:2008 ose ekuivalente me të për listën e mësipërme të mallrave. E 
noterizuar ose origjinale. 

• Çertifikatë konformiteti që provon se pajisjet objekt prokurimi që ofron operatori ekonomik 
janë në përputhje me standartit europian: EN 605981:2008+A11:2009. E noterizuar ose 
origjinale. 

 
* * * 

 
Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë:  
Operatorin ekonomik  SENKA Shpk, me numër NIPTI J94808405Q përfaqësuar nga 
administratorja zj. Donika Senka.   
Adresa: Fier Lushnje Lushnje Xhevdet Nepravishta 
Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Bashkisë Kurbin, Lagjia Nr.3, Tel/Fax 00355/536/22 
70, 22 39 sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve 
nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do te veprohet, 
siç parashikohet në Ligjin nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date 18.05.2017. 
Ankesa: ka ose jo 
Nuk ka patur  
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 
 

BASHKIA  GJIROKASTËR 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
Data 26.05.2017 
 
Për: “Flady Petroleum ”sh.p.k  me NIPT _L32622601G me adrese   Gjirokaster Gjirokaster 
GJIROKASTER Zona Industriale, rruga "Zinxhira", zona kadastrale 8543, nr. pasurie 8/25, godina 
1-kateshe  
Procedura e prokurimit: Tender i hapur , Prokurim Elektronik Mallrat, 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: ”Blerje karburanti (gazoil deri ne 10 ppm)  per nevoja te 
bashkise dhe institucioneve te vartesise” me fond limit 12 449 192,2   leke pa t.v.sh. Kohezgjatja 
nga lidhja e kontrates deri me 31.12.2017 .  
 
Data e zhvillimit te tenderit 08.05.2017 ora 09.00 
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Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike date 18.04.2017                   
Numri 15 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  PO  oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të 
ofruara: 
 

1. OE “Flady Petroleum ”sh.p.k  me NIPT _L32622601G .Vlera e ofruar e ofertes 5.4% 
(pese pike kater perqind  ),  marzhi i fitimit i shprehur ne perqindje. 

       
2. Bashkimi i operatoreve ekonomike “EROIL” sh.a me nipt L32230076S   &  “DAS 

OIL” sh.p.k me NIPT L52230020G me kontrate bashkepunimi nr 1069 rep, 344 kol, 
date 24.04.2017 perfaqesuar nga znj. Jorjela DHIMA e autorizuar e BOE me prokure 
te posacme Nr 1070 rep, nr 345 kol, date 24.04.2017. Vlera e ofruar e ofertes 7.2 % 
(shtate pike dy perqind  ),  marzhi i fitimit i shprehur ne perqindje 
 

3. OE “KASTRATI ” sh.p.k  me NIPT _J61813529P .Vlera e ofruar e ofertes 12.4 % 
(dymbedhjet pike kater perqind  ),  marzhi i fitimit i shprehur ne perqindje. 
 

4. Bashkimi i operatoreve ekonomike “A & T” sh.a me nipt L32320008H   &  “SUN 
PETROLEUM ALBANIA” sh.p.k me NIPT L32112012M me kontrate bashkepunimi 
nr 1485 rep, 473 kol, date 06.05.2017 perfaqesuar nga z. Fabian GOCI administrator I 
OE “A & T” sh.a  me prokure te posacme Nr 1486 rep, nr 474 kol, date 
06.05.2017.Vlera e ofruar e ofertes 13.8 % (trembedhjet pike tete ),  marzhi i fitimit i 
shprehur ne perqindje 

 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 
1. BOE “EROIL” sh.a me nipt L32230076S   &  “DAS OIL” sh.p.k me NIPT L52230020G 
2.  BOE “A & T” sh.a me nipt L32320008H   &  “SUN PETROLEUM ALBANIA” sh.p.k me 

NIPT L32112012M 
 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
 
1. BOE “EROIL” sh.a me nipt L32230076S   &  “DAS OIL” sh.p.k me NIPT L52230020G 

Nga shqyrtimi dhe vleresimi i te gjithe  dokumentacionit administrativo-ligjor teknike, 
ekonomike e financiare te paraqitura rezultoi se kishte keto mangesi: 

 
a. Oferta ekonomike e ketij bashkimi operatoresh eshte I pavlefshem, pasi ne mareveshjen e 
bashkepunimit te tyre Nr.1069 Rep , Dt. 24.04.2017 ne pikat 4.1 dhe 4.2 theksohet qe ofertat do 
dalin nen siglen e oe DAS OIL sh.p.k dhe se dokumentacioni I nevojshem do firmoset prej tij sipas 
pikes 5.2 te marveshjes.  Te dy keta operatore ekonomike autorizojne ne piken 5.1  Znj. Jorjela 
Dhima te jete perfaqesuesja e tyre ne kete bashkepunim.  Gjithashtu dhe ne prokuren e posacme Nr. 
1070 Rep Dt 24.04.2017 caktohet perseri perfaqesuese znj. Jorjela Dhima. Bazuar ne sa me siper, 
rrezulton qe oferta eshte e pavlefshme pasi nuk eshte firmosur nga personat e autorizuar sipas 
kontrates se bashkepunimit dhe prokures se posacme, por eshte firmosur ne menyre te njeaneshme 
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nga Adm. i oe EROIL sh.p.k z. Drini Kosova I cili nuk eshte lider ne kete bashkepunim dhe as 
person I autorizuar per te paraqitur oferta ne emer te ketij BOE. 
b. OE Eroil sh.p.k nuk ka paraqitur vertetim te vlefshem nga Njesite Administrative ku ai ushtron 
aktivitetin sipas QKB per shlyerjen e detyrimeve per 3 mujorshin e pare te 2017 sipas pikes 21 (d) 
te kapacitetit ekonomik financiar te DST.. Konkretisht ne vertetimin me dt 18.01.2017 nga Bashkia 
Tirane  vertetohet vetem shlyerja e detyrimeve per vitin 2016. 
c. OE Eroil sh.p.k ne vertetimin per detyrime ndaj OSHEE, nuk verteton mospatjen e detyrimeve te 
mevonshme nga data e leshimit te saj (21.02.2017), pasi nuk vertetohet shlyerja e detyrimeve per 
muajin Mars I cili eshte maturuar deri ne Daten e hapjes se procedures nga Autoriteti Kontraktues 
ne  piken 21 (c)  te kapacitetit ekonomik financiar te DST. 
d. OE Eroil sh.p.k nuk ka paraqitur flete analize te vlefshme nga ISHTI, pasi dokumenti I SHTI-it 
dhe fatura shoqeruese me dt 26.03.2017 jane te dyja te pa vulosura nga organet kompetente. 
e. OE Das Oil, pjese e ketij JV, nuk ka paraqitur dokumentacionin qe verteton qe nuk eshte denuar 
per shkelje penale , dhe nuk ka paraqitur vertetim  qe nuk eshte denuar me vendim te gjykates. Keto 
sipas pikave 1 (a) dhe 1 (b)  te DST. 
f. OE Das Oil, pjese e JV nuk ka paraqitur deklaratat per specifikimet teknike dhe deklaraten per 
konflikt interesi sipas pikave 2 (a)  dhe 2 (b) . 
g. OE Das Oil, pjese e JV, nuk ka paraqitur vertetim bankar per gjendjen ekonomike sipas 
pikes2.1_b 
gj. OE Das Oil, pjese e JV, Nuk ka paraqitur fatura ose kontrata qe te vertetoje kryerjen me sukses 
te furnizimeve te ngjashme sipas DST. 
h. OE Das Oil sh.p.k   pjese e JV, k nuk ka paraqitur vertetim te vlefshem nga Njesite 
Administrative ku ai ushtron aktivitetin sipas QKB per shlyerjen e detyrimeve per 3 mujorshin e 
pare te 2017 sipas pikes 21 (d)  te kapacitetit ekonomik financiar te DST. Konkretisht ne vertetimin 
me dt 29.01.2017 nga Bashkia Tirane vertetohet vetem shlyerja e detyrimeve per vitin 2016. 
Nderkohe qe per Bashkine Gjirokaster nuk ka paraqitur asnje vertetim qe te vertetoje shlyerjen e 
detyrimeve. 
 
Per arsyet e mesiperme, bashkimi i operatoreve ekonomike “EROIL” sh.a   &  “DAS OIL” 
sh.p.k   eshte skualifikuar. 
 
 
2. BOE “A & T” sh.a me nipt L32320008H   &  “SUN PETROLEUM ALBANIA” sh.p.k me 

NIPT L32112012M. Nga shqyrtimi dhe vleresimi i te gjithe  dokumentacionit administrativo-
ligjor teknike, ekonomike e financiare te paraqitura rezultoi se kishte keto mangesi: 

a. BOE  A & T sh.a  dhe  Sun Petroleum Albania nuk ka paraqitur Akt Teknik te leshuar nga 
PMNZSH per piken e karburantit qe ky BOE disponon ne Gjirokaster. 
b. Vertetimi bankar i paraqitur nga OE Sun Petroleum Albania pjese e BOE, eshte e pavlefshme 
pasi eshte jasht afatit nje mujor sikurse eshte kerkuar ne DST. Vertetimi I paraqitur eshte me dt. 
03.04.2017  nderkohe qe hapja e procedures eshte bere ne dt. 08.05.2017 
c.   OE Sun Petroleum Albania pjese e BOE, nuk ka paraqitur vertetim per shlyerjen e detyrimeve 
ndaj njesise administrative Bashkia Gjirokaster ku ai Operon sipas QKR. Dhe per Seline qendrore 
ne Tirane ka nje mareveshje per shlyerje me keste pergjat vitit te detyrimeve ndaj Bashkise. 
Per arsyet e mesiperme,  bashkimi i operatoreve ekonomike “A & T” sh.a   &  “Sun Petroleum 
Albania” sh.p.k   skualifikohet. 
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* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik  “Flady 
Petroleum ”sh.p.k  me NIPT _L32622601G . me adrese   Gjirokaster Gjirokaster 
GJIROKASTER Zona Industriale, rruga "Zinxhira", zona kadastrale 8543, nr. pasurie 8/25, godina 
1-kateshe  se oferta e paraqitur, me me vlere te ofertes  5.4% (pese pike kater perqind  ),  marzhi i 
fitimit i shprehur ne perqindje, është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Gjirokaster  sigurimin e kontratës, siç 
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60  ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 
njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 
akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 
të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 
Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 17.05.2017 
Ankesa: ka ose jo ; Nuk ka  patur ankesa.  
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë : 
 

BASHKIA  GJIROKASTËR 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
Dt.26.05.2017 
Për: Operatorin ekonomik “ANDREA CACA ” PF me NIPT  K83115601I me adrese lagjia 18 
shtatori , Rruga Vasil Jorgji, Godine nje kateshe , nr pasurie 386, zona kadastrale 8541 
,Gjirokaster  
Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozimit,  Sherbime Prokurim Elektronik 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Mirembajtje, makina / mjete te Bashkise Gjirokaster” 
 me fond limit 3 390 750  leke pa t.v.sh. Kohezgjatja e kontrates deri me 31.12.2017 . Data e 
zhvillimit te tenderit 08.05.2017 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike date 02 maj 2017                  
Numri 17 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  PO  oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të 
ofruara: 
 
1. “Andrea Caca” Person Fizik  me NIPT _K83115601I .Vlera e ofruar e ofertes eshte          2 

756 400 (dy milion e shtateqind e pesedhjete e gjashte mije e katerqind ) leke pa TVSH dhe me 
vlere te pergjithshme  3 307 680 (tre milion e treqind e shtate mije e gjashteqind e tetedhjete )  
leke me t.v.sh. 

2. “Flady Petroleum” sh.p.k  me NIPT _L32622601G .Vlera e ofruar e ofertes eshte               2 
878 300 (dy milion e teteqind e shtatedhjete  e tete mije e treqind   ) leke pa TVSH dhe me 
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vlere te pergjithshme  3 453 960 (tre milion e katerqind e pesedhjete e tre mije e nenteqind e 
gjashtedhjete )  leke me t.v.sh. 

 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: S’ka te skualifikuar 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
 

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik Operatorin 
ekonomik “ANDREA CACA ” PF me NIPT  K83115601I me adrese lagjia 18 shtatori , Rruga 
Vasil Jorgji, Godine nje kateshe , nr pasurie 386, zona kadastrale 8541 ,Gjirokaster, se oferta 
e paraqitur, me një vlerë 2 756 400 (dy milion e shtateqind e pesedhjete e gjashte mije e katerqind ) 
leke pa TVSH dhe me vlere te pergjithshme  3 307 680 (tre milion e treqind e shtate mije e 
gjashteqind e tetedhjete )  leke me t.v.sh, është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Gjirokaster  sigurimin e kontratës, siç 
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60  ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 
njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 
akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 
të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 
Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 17.05.2017 
Ankesa: ka ose jo ; Nuk ka  patur ankesa.  
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë : 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E TATIMEVE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
Për :       “Myrto Security ” sh.p.k. 
Adresa :  Rruga e Dibrës, pallatet 9-katëshe Tiranë       
            
Nga : DREJTORIA E PËRGJITHSHME E TATIMEVE   
                     T  I  R  A  N  Ë 
Proçedura e prokurimit: e Hapur  
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Ruajtje objektesh të godinave ku është akomoduar 
administrata tatimore në Qarkun e Fierit (Godina e DRT Fier, Agjencia Lushnjë dhe 
Mallakastër). 
Fondi limit: 5.384.856,13 (pese milion e treqind e tetëdhjete e kater mijë e tetëqind e pesëdhjetë e 
gjashtë, presje trembedhjete) lekë, Burimi i Financimit: Buxheti i Shtetit.   
Kohëzgjatja e kontratës është duke filluar nga lidhja e kontratës deri në 31.12.2017. 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike date 13.02.2017 [Nr.6} 
 
Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në proçedure ofertuesit me vlerë përkatëse të ofruar: 
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-Myrto Security me Nr. NIPTI K23323401N me oferte ekonomike   4787594.33 leke pa TVSH 
-Aulona Pol 1 me  Nr. NIPTI K26307202E   me oferte ekonomike    4787594.33 leke pa TVSH    
-Nazeri 2000 me Nr. NIPTI K31422029Q    me oferte ekonomike   4787594.33 leke pa TVSH 
-Eurogjici Security me Nr. NIPTI K31422029Q me ofertë ekonomike 4787594.33 lekë pa TVSH. 
-Polsaiz Security me Nr. NIPTI K43313402T me ofertë ekonomike 4787594.33 leke pa TVSH. 

 
Janë  skualifikuar nga Komisioni i Vlerësimit të Ofertave ofertuesit e  mëposhtëm: 
 
• Polsaiz Security është skualifikuar, pasi ka plotësuar gabim formularin e ofertës, ne 

përshkrimin e shërbimit ka vendosur Loti Kukës. 
• Aulona Pol 1 është skualifikuar pasi ka vetëm tetë punonjës shërbimi të rregjistruar në këtë 

qark, për lotin e Fierit numri i punonjësve të kërkuar është 10 punonjës shërbimi. 
• Eurogjici Security, është skualifikuar pasi sipas ekstraktit të QKR-së nuk ushtron aktivitet 

në qytetin e Fierit, nuk vërteton se ka QKSH në qytetin e Fierit. (Operatori ekonomik ka 
paraqitur dokumentacion justifikues për QKSH-në në Qytetin e Lushnjës).  

 
Pas vendimit përfundimtar të KPP-së, Nr. 297/1 date 11.05.2017 i cili nuk pranoi ankesat e 
paraqitura nga operatoret ekonomike “Eurogjici Security” dhe lejoi vazhdimin e procedurës nga 
Autoriteti Kontraktor Komisioni i Vlerësimit të Ofertave, zbatoi vendimin e tij. 
Operatorët ekonomike Nazeri 2000 dhe Myrto Security kanë paraqitur ofertë ekonomike të njëjtë. 
Për kete arsye per percaktimin e fituesit per kete lot u organizua procedura e shortit, në zbatim të 
Vendimit të Këshillit të Ministrave, Nr. 914 datë 29.12.2014, “Për Miratimin e Rregullave të 
Prokurimit Publik”, neni 66, “Shqyrtimi dhe vlerësimi i ofertave”, pika 8, në të cilën përcaktohet se: 
“Nëse dy ose më shumë oferta kanë të njëjtin çmim më të ulët ose kanë pikë të njëjta, atëherë fituesi 
do të përcaktohet me short, në prani të ofertuesve”... 
 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se oferta e paraqitur nga  ”Myrto 
Security”,  me një vlerë të përgjithshme prej: 4 787 594.33 (katër milion e shtatëqind e tetëdhjetë 
e shtatë mijë e pesqind e nëntedhjetë e katër presje tridhjetë e tre) lekë pa TVSH, është 
identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Tatimeve (Sektori i 
Prokurimeve) kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç 
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.   
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe do të procedohet siç parashikohet në 
nenin 58 të ligjit nr.9643, date 20.11.2007 “Për prokurimin publik”,  i ndryshuar.  
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 20.03.2017 
Ka  pasur ankesa nga operatorët ekonomikë.  
Ankesa Nr. 6527 date 24.03.2017, nga Eurogjici Security, kthyer pergjigje nga Autoriteti 
Kontraktor me shkresën Nr. 6527/1 datë 30.03.2017. 
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AGJENCIA KOMBËTARE E BREGDETIT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 
Për: FLED Sh.P.K, me NIPT K17621104C, Adresa: Berat Kozare HAVALEHAS Lagjja" 
Havaleas", rruga Ura e Kozares Kuçovë, godinë private 1- katëshe, Nr.307  
 

*** 
 

 Procedura e prokurimit: kërkesë për propozim, me mjete elektronike, punë, Ref-09515-04-26- 
2017;  
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Ndërtimi i kullave vrojtuese”, jo me lote.  
Fondi limit në total: 4.156.252,19 (dyzet e një milionë e njëqind e pesëdhjetë e gjashtë dyqind e 
pesëdhjetë e dy pikë nëntëmbëdhjetë) Lekë pa TVSH nga buxheti i shtetit 2017/investime.  
Data e zhvillimit të tenderit: 08.05.2017  
Kohëzgjatja e kontratës: fillon nga data e nënshkrimit të kontratës deri në 30 ditë sipas sipas 
grafikut te përcaktuar në specifikimet teknike.  
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X, oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:  
 
Pjesëmarrës                                                                      Oferta  
 
Fled sh.p.k                                                                       3,205,075  
Colombo sh.p.k                                                               3,750,856   
Shëndelli sh.p.k                                                               3,804,460  
Zdravo sh.p.k                                                                  2,827,065  
Meni sh.p.k                                                                     3,884,517  
Arifaj sh.p.k                                                                    4,106,867  
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  
 
1. Oferta e operatorit Zdravo sh.p.k Komisioni i Vlerësimit të Ofertave shqyrtoi dhe vlerësoi ofertën 
e operatorit “Zdravo” sh.p.k me ofertë ekonomike me vlerë 2,827,065 (dy milion tetëqind e njëzet e 
shtatë mijë e gjashtëdhjetë e pesë) lekë pa t.v.sh dhe bazuar në dokumentat e paraqitura nga 
ofertuesi konstatoi: - Mungon deklarata (nga Administratori i shoqërisë) që drejtuesi teknik i 
punimeve në objekt i përfshirë në liçencë e shoqërisë nuk është i angazhuar në kontrata të tjera dhe 
do të jetë i pranishëm gjatë gjithë kohës që do të kryhen punimet në objekt. Nga ofertuesi është 
paraqitur deklarata që Drejtuesi teknik është i angazhuar në një objekt tjetër. - Ofertuesi nuk ka 
paraqitur librezën e punës së Inxhinierit të Ndërtimit - Mungon deklarata që vërteton se makineritë 
nuk janë të angazhuara në kontrata të tjera. Si rrjedhojë e mosplotësimit të kërkesave të Autoritetit 
Kontraktues, ofertuesi “Zdravo” sh.p.k NUK KUALIFIKOHET  
 
2. Oferta e operatorit “Meni” sh.p.k Komisioni i Vlerësimit të |Ofertave shqyrtoi dhe vlerësoi 
ofertën e operatorit Meni sh.p.k me ofertë ekonomike me vlerë 3,884,517 (tre miliontetëqind e 
tetëdhjetë e katërmijë e pesëqind e shtatëmbëdhjetë) lekë pa t.v.sh dhe bazuar në dokumentat e 
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paraqitura nga ky ofertues, konstatoi që: - Mungon raporti i auditimit nga eksperti kontabël i 
licencuar dhe i konfirmuar nga Drejtoria përkatëse e Tatimeve për dy vitet e fundit ushtrimore 
2015, 2016. - Mungon vërtetimi për shlyerjen e taksave vendore të parashikuara nga Pushteti 
Vendor përkatës në të cilën ështe regjistruar sipas QKR për vitin 2017. Si rrjedhojë e mosplotësimit 
të kërkesave të Autoritetit Kontraktor, ofertuesi “Meni” sh.p.k NUK KUALIFIKOHET 
 
 3. Oferta e operatorit “Arifaj” sh.p.k Komisioni i vlerësimit të ofertave shqyrtoi dhe vlerësoi 
ofertën e operatorit Arifaj sh.p.k me ofertë ekonomike me vlerë 4,106,867 (katërmilion katërqind e 
gjastëmijë e tetëqind gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa t.v.sh dhe bazuar në dokumentat e paraqitura 
nga ky ofertues, konstatoi që: 3 Agjencia Kombëtare e Bregdetit, Blv.”Gjergj Fishta”, Pallati 
Shallvaret, Tiranë - Mungon vërtetimi për shlryerjen e taksave vendore të parashikuara nga Pushteti 
Vendor përkatës në të cilin është regjistruar sipas QKR për vitin 2017 Si rrjedhojë e mosplotësimit 
të kërkesave të Autoritetit Kontraktor, ofertuesi “Arifaj” sh.p.k NUK KUALIFIKOHET.  
 

*** 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë FLED Sh.P.K, me NIPT K17621104C, 
Adresa: Berat Kozare HAVALEHAS Lagjja" Havaleas", rruga Ura e Kozares Kuçovë, godinë 
private 1- katëshe, Nr.307 me vlerë në total 3,205,075 (tre million dyqind e pesëmijë e shtatëdhjetë 
e pesë) Lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme .  
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë autoritetit kontraktor, dokumentacionin origjinal, siç 
parashikohet në dokumentat standarte të tenderit, brënda 5 (pesë) ditëve nga dita e publikimit të 
këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 
akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr. 
9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 18.05.2017  
Ankesa: Jo 
 

BASHKIA TROPOJE  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
26.05.2017 
Për: Halili 1 sh.p.k. me adrese Lagje „Dardania“, Bajram Curri 
 
Procedura e prokurimit: Kerkese per propozime 
Përshkrim i shkurtër i kontratës:  

1. Fondi limit:  2 364 489 leke pa t v sh 
2. Burimi i Financimit: Te ardhurat e bashkise 
3. Objekti  i kontratës: Riparim Kanali Vadites i Gashit , Bashkia Tropojë , Segmenti I-

rë 
 [Sasia ose qëllimi dhe kohëzgjatja e kontratës] 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.17, date 02.05.2017. 



Buletini Nr. 22 datë  05 Qershor 2017                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           125/724  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   oferta ekonomikis      
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1. Halili 1    sh.p.k.        me nipt  K19303613F   
Vlera:  1 630 726 (Njemilionegjashteqindetridhjetemijeeshtateqindenjezetegjashte) leke pa t v sh 
 
2. Vllaznimi  sh.p.k.        me nipt  J79602601O   
Vlera: 1 793 134 (Njemilioneshtateqindenetedhjeteetremijeenjeqindetridhjeteekater) leke pa t v sh 
 
3. PE – VLA - KU  sh.p.k.    me nipt  K61716012M  
Vlera:  2 160 822 (Dymilionenjeqindegjashtedhjetemijeeteteqindenjezetedy) leke pa t v sh 
 
4. SARK  sh.p.k.    me nipt  K52531415H  
Vlera:  1 791 291 (Njemilioneshtateqindenentedhjeteenjemijeedyqindenentedhjeteenje) leke pa t v 
sh 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 
1. SARK shpk  per arsyet e meposhteme: 
Nuk ka paraqitur : 
Kerkesat e cilesise.  
Çertifikaten per menaxhimin e cilesise se punimeve ISO 9001-2008 (e vlefshme). 
Çertifikate per menaxhimin e mjedisit ISO 14001-2004 (e vlefshme). 
Çertifikate per  menaxhimin e shendetit dhe sigurimit ne pune OHSAS-18001:2007 (e vlefshme).  
Çertifikatë PASS 99:2012 Sistemi i menaxhimit te integruar.  
 
 

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Halili 1 sh.p.k. me adrese Lagje 
“Dardania”, Bajram Curri se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej  1 630 726 
(Njemilionegjashteqindetridhjetemijeeshtateqindenjezetegjashte) leke pa t v sh  
është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Tropoje, Sheshi “ Azem Hajdari”, Bajram 
Curri sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 7 ditëve nga dita e 
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 
akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 
të përgjithshme prej 1 793 134 (Njemilioneshtateqindenetedhjeteetremijeenjeqindetridhjeteekater) 
leke pa t v sh, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin 
publik”, i ndryshuar.  

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 12.05.2017 
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Ankesa: nuk ka 
 

QENDRA E BOTIMEVE ZYRTARE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

  
Për:   KRISTALINA.KH  shpk  
      
Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim. 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shtypja e Fletores Zyrtare tek të tretët për vitin 2017”. 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  
 
Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 

1. KRISTALINA KH      numri i NIPT-it   K11501002D 
     Vlera 1 597 146.4 (Njëmilion e pesëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e njëqind e dyzet e gjashtë 
pikë katër) lekë . 
 

2. Adel Co       numri i NIPT-it   L22117021M 
Vlera 1 896 206.76 (njëmilion e tetëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e dyqind e gjashtë pikë 
shtatëdhjetë e gjashtë) lekë. 
 
3. ILAR shpk      numri i NIPT-it   J62027009T 
Vlera 1 936 985.4 (njëmilion e nëntëqind e tridhjetë e gjashtë mijë e nentëqind e tetëdhjetë e 
pesë pikë katër) lekë. 
 
4. MEDIA PRINT     numri i NIPT-it   K61313010H 
Vlera 1 987 958.7 (njëmilion e nëntëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë e 
tetë pikë shtatë) lekë. 
 
5. RAMA GRAF      numri i NIPT-it   K42701205E 
Vlera 2 088 000 (dymilion e tetëdhjetë e tetë mijë) lekë. 
 
6. Shtëpia Botuese Shtypëshkronja MORAVA  numri i NIPT-it   J82019001J 
Vlera 2 191 851.9 (dymilion e njëqind e nëntëdhjetë e një mijë e tetëqind e pesëdhjetë e një pikë 
nëntë) lekë. 

 
* * * 

 
Duke ju referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  ”KRISTALINA K.H” shpk                                   
se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1 597 146.4 (Njëmilion e pesëqind e 
nëntëdhjetë e shtatë mijë e njëqind e dyzet e gjashtë pikë katër) lekë pa TVSH është identifikuar si 
oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqesni pranë Qendrës së Botimeve Zyrtare me adresë: Bulevardi 
“Gjergj Fishta”, prapa ekspozitës “Shqipëria sot” sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 
dokumentat e tenderit, brenda 5(pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
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Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 04.05.2017. 
 
Ankesa: Ka paraqitur ankesë operatori ekonomik “Adel Co” shpk dhe ka marrë përgjigje në datë 
11.05.2017 nga Autoriteti Kontraktor. 
Ka bërë ankimin në KPP me datë 19.05.2017. Është pezulluar procedura deri në dhënien e vendimit 
të KPP-së nr.341/2017, datë 24.05.2017 ardhur me datë 25.05.2017, i cili rrëzon ankesën e 
operatorit ekonomik “Adel Co” shpk dhe lejon vazhdimin e procedurës nga Autoriteti Kontraktor. 
 

AUTORITETI I AVIACIONIT CIVIL 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 
[Data] 29/05/2017  
Nga:  Autoriteti i Aviacionit Civil, me adresë Rr. S. Delvina Nr. 1 Pranë Parkut të 
Delegacioneve Tiranë 
 
Për:  Operatorin ekonomik “ALES-SECURITY” sh.p.k. me adresë Njësia Bashkiake nr. 5 
Sheshi ”Wilson”, pallati ”Sigma” Ap. Nr. 4 me NUIS K72117028D  

* * * 
Procedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim” me mjete elektronike. 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbimi i Ruajtjes dhe Sigurisë Fizike të Godinës së AAC-së” 
 
Fondi limit: 2 127 806 (dymilion e njëqind e njëzeteshtatmijë e tetqindegjashtë) lekë pa T.V.SH. 
 
Burimi i financimit: Buxheti i shtetit  Të ardhura X Grante, donacione etj  
  
Investim  Shpenzim operativ X 
 
Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 09/02/2017 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  
 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:  
 
Tenderer Final score 
TREZHNJEVA   2011632.75 
EUROGJICI-SECURITY   2011632.75 
SH.P.S.F "SNAJPER SECURITY"   2011632.75 
BALILI-KO   2011632.75 
NAZERI - 2000   2011632.75 
RES-03   2011632.75 
BALLAZHI   2011632.75 
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MYRTO SECURITY   2011632.75 
GLOBAL SECURITY Sh.p.k   2011632.75 
ALES   2011632.75 
DEA SECURITY   2011632.75 
FIRDEUS SECURITY   2011632.75 
O K T A P U S   2011632.75 
S.S.X.   2011632.75 
INTERNATIONAL SECURITY 
ALBANIA  

2011632.75 

LEKSI SECURITY  2011632.75 
"SAFE"   2011632.75 
OKTAPUS 1 SECURITY   2011632.75 
AULONA-POL-1   2011632.75 
 
 
 
Anetaret e KVO, vazhduan punen, me ekzaminimin me te hollesishem te dokumentacionit te 
dorezuar nga ofertuesit per te bere vleresimin e ofertave te tyre ne perputhje me kriteret e 
percaktuara ne dokumentat e tenderit dhe brenda afateve ligjore te percakuara ne LPP dhe RrPP, per 
te percaktuar klasifikimin perfundimtar te kandidateve dhe rezultatin e vleresimit te ofertave. 
 
Komisioni i Vleresimit te Ofertave beri shqyrtimin dhe vleresimin e dokumentacionit te paraqitur 
nga shoqeria pjesemarrese, gjithashtu u be dhe kontrolli aritmetik i ofertaës së paraqitur nga 
operatori ekonomik dhe rezultoi se  ofertat ekonomike ishin të sakta pa gabime. 
 
Pas kesaj Komisioni i Vleresimit te Ofertave me datë 12/04/2017 vendosi: 
 
Të kualifikoje shoqëritë pjesmarrëse me renditjen për sa më poshtë 

 
Tenderer Final score 
TREZHNJEVA   2011632.75 
EUROGJICI-SECURITY   2011632.75 
SH.P.S.F "SNAJPER SECURITY"   2011632.75 
BALILI-KO   2011632.75 
NAZERI - 2000   2011632.75 
RES-03   2011632.75 
BALLAZHI   2011632.75 
MYRTO SECURITY   2011632.75 
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GLOBAL SECURITY Sh.p.k   2011632.75 
ALES   2011632.75 
DEA SECURITY   2011632.75 
FIRDEUS SECURITY   2011632.75 
O K T A P U S   2011632.75 
S.S.X.   2011632.75 
INTERNATIONAL SECURITY 
ALBANIA  

2011632.75 

LEKSI SECURITY  2011632.75 
"SAFE"   2011632.75 
OKTAPUS 1 SECURITY   2011632.75 
AULONA-POL-1   2011632.75 
 
 
Pas përfundimit të vleresimit te ofertave te paraqitura nga  operatoret ekonomike nga ana e 
Komisionit te Vleresimit te Ofertave, u be mbyllja ne sistemin elektronik e fazes “Vleresimi i 
ofertave”. 
Ne date 12.04.2017 pas perfundimit te proçesit te vleresimit nga ana e Komisionit te Vleresimit te 
Ofertave, nepunesi i autorizuar i njesise se hartimit te dokumentave hyri ne sistemin elektronik dhe 
beri perfundimin e fazes “Vleresimi i ofertave”. 
 
Po ne daten 12.04.2017 jane njoftuar shoqerite pjesemarrese ne kete proçedure prokurimi, 
nepermjet sistemit elektronik per klasifikimin e ofertuesve.  
 
Pas ketij njoftimi ka filluar afati ligjor prej 7 ditesh per ankimim nga ana e shoqerive drejtuar 
autoritetit kontraktor.  
 
Ankesa ka pasur. 
 
Shoqëria  Ales Security me datë 18.04.2017 prot. 120/19 ka sjellë formularin e ankesës pranë 
Autoritetit Kontraktor,  
 
Titullari i Autoritetit Kontraktor ka nxjerrë me datë 20.04.2017 prot. 120/21 Vendimin për 
Pezullimin e procedurës së prokurimit me qëllim shqyrtimin e ankesës dhe kthimin e përgjigjes 
operatorëve ekonomik ankimues brenda afateve Ligjore. 
 
Në datën 20.04.2017 prot. 120/20 ka dalë shkresa e zyrtarit të autorizuar për shqyrtimin e ankesave 
dhe rekomandimet përkatëse drejtuar Titullarit të Institucionit 
 
Me datë 21.04.2017 prot. 120/22 i është kthyer përgjigje operatorit ekonomik ankimues Ales 
security. 
 



Buletini Nr. 22 datë  05 Qershor 2017                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           130/724  

 

Në datë 08.05.2017 prot. 120/24 ka dalë Vendimi i Titullarit për heqje të pezullimit të procedurës 
dhe vazhdimin e hapave të mëtejshëm. 
 
Në datë 08.05.2017 prot. 120/23 ka dalë njoftimipër hedhjen e shortit drejtuar të nëntëmbëdhjet 
operatorëve ekonomik pjesmarrës të cilët rezultuan me ofertë të barabartë. 
 
Hedhja e shortit u krye në datën e caktuar në njoftimin drejtuar operatorëve ekonomik pikërisht me 
datë 11.05.2017 ora 10-00. 
Në hedhjen e shortit ishin të pranishëm referuar edhe proces-verbaleve të mbajtura gjatë shortit të 
gjithë operatorët ekonomik pjesmarrës në procedurën e prokurimit. 
  
Shorteu u mbyll po në datë 11.05.2017 dokumentuar me proces-verbal dhe fitues u shpall operatori 
ekonomik Ales security SH.P.K. 
 
Ankesa nuk ka pasur. 
 

* * * 
 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  operatorin ekonomik: sh.p.s.f. 
“ALES-SECURITY” sh.p.k. me adresë Njësia Bashkiake nr. 5 Sheshi ”Wilson”, pallati ”Sigma” 
Ap. Nr. 4 me NUIS K72117028D me vlerë të përgjithshme të ofertës 2 011 632.75 (dymilion e 
njëmbëdhjetmijë e gjashtëqind e tridhjetedy presje shtatëdhjetepes) lekë pa T.V.SH.  oferta e të 
cilit është identifikuar si oferta e suksesshme.  
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit të Aviacionit Civil, Sektori i Prokurimeve 
dhe Shërbimeve me adresë Rr. S. Delvina Nr. 1 Pranë Parkut të Delegacioneve Tiranë  kopjen e 
nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 
tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 
akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 
të përgjithshme prej , siç parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet publike nr.9643 date 
20.11.2006 (i ndryshuar) 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 12/04/2017  
Ankesa: ka ose jo Ankesa nuk ka pasur. 
 

BASHKIA SHKODËR  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 
 Ref. 2141-001                                                        Data   26 / 05  / 2017 
 
Nga:Bashkia Shkodër.Adresa: L.”Vasil Shanto”,Rr.”13 Dhjetori”, Tel & Fax +35522400150 
Për:”Leka-2007”sh.p.k & T.T.A Alba Lam sh.p.k perfaqesuar me prokure te posacme nga“ Leka-
2007”sh.p.k.Adresa:Shengjin-Lezhe , NIPT-i K 77929501 L 
-Proçedura e prokurimit:Procedure e Hapur.. 
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-Përshkrim i shkurtër i kontratës):“Shërbimi i pastrimit te Njesive Administrative Velipoje, Dajc “. 
 
Fondi limit  ( nqs ka lotë i ndarë sipas lotëve): 18 703 539 lekë pa TVSH. 
Burimi i Financimit:Buxheti i Bashkise viti 2017. 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme 
-Afati i përfundimit të sherbimit: Nga nenshkrimi i kontrates deri me 30.09.2018. 
 
-Publikime të mëparshme : Buletini i Njoftimeve Publike datë 27.03.2017 nr.12.  
Data e zhvillimit të proçedurës së prokurimit:14.04.2017,ora 10.00. 
 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në proçedurë keta ofertues me vlerat përkatese të ofruara: 
 
1-Operatori ekonomik “Iridiani”sh.p.k, me NIPT-i K 48130550 S, me  administrator z.Admir 
Kadeli. 
Vlera 14 027 851 leke pa tvsh (Katermbedhjetemilion e njezet e shtatemije e teteqind e pesedhjete e 
nje leke) 
2.Operatori ekonomik “Boshnjaku.B” sh.p.k. perfaqesuar  nga  administratori  z. Bashkim Dulla 
me NIPT-i K 72627402 H 
Vlera 15 617 690  leke pa tvsh (Pesembedhjetemilion e gjashteqind e shtatembedhjetemije e 
gjashteqind e nentedhjete  leke) 
3-Operatori ekonomik “Rej”sh.p.k, me NIPT-i J 93711608 Q, me  administrator z.Luan Kapri. 
Vlera 16 667 690 leke pa tvsh (Gjashtembedhjetemilion e gjashteqind e gjashtedhjete e shtatemije e 
gjashteqind e nentedhjete leke) 
4.Operatori ekonomik“Alko Impex-General Construcion” sh.p.k. me NIPT-i K 91326028 I me  
administrator  z.Arber Abazi. 
Vlera 17 663 600 leke pa tvsh (Shtatembedhjetemilion e gjashteqind e gjashtedhjete e tremije e 
gjashteqind leke) 
5-Bashkimi i operatoreve ekonomik “Leka-2007 sh.p.k& T.T.A Alba Lam sh.p.k   perfaqesuar 
me prokure te posacme nga operatori ekonomik “Leka-2007”sh.p.k me NIPT-i K 77929501 L me 
administrator z.Luigj Leka 
Vlera 17 687 200 leke pa tvsh (Shtatembedhjetemilion e gjashteqind e tetedhjete e shtatemije e 
dyqind leke) 
6-Operatori ekonomik “Pastrime Silvio” sh.p.k  me   administrator zj.Bule Allmuça nuk ka 
paraqitur oferte. 
 
Ka ofertues te skualifikuar. 
 
1-U skualifikua operatori ekonomik “Pastrime Silvio” sh.p.k   per keto arsye: 
-Nuk keni paraqitur asnje document pervec nje vertetim debie OSHEE. 
 
2.U skualifikua operatori ekonomik “Boshnjaku.B” sh.p.k.per keto arsye: 
 
 -Mungon Leja e leshuar nga QKL, per ushtrimin e aktivitetit sipas objektit te prokurimit. 
- Çertifikata ISO 9001:2008 ``Nuk ka objekt sherbimin e pastrimit``. 
- Çertifakata ISO 39001:2012`` Nuk ka objekt sherbimin e pastrimit ``. 
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- Mungojne pune te ngjashme 
- Mungon makine teknologjike 10 ton 
- Mungon makine teknologjike 5 ton 
- Nuk ka kontrate qiraje me serviset e licensuar per riparim dhe mirembajtje automjeve dhe 
kazanave  
- Nuk ka kontrate qiraje me servis te licensuar per dizenfektimin e kazaneve . 
- Mungojn dokumentacioni per ambjentet qe nevojiten shoqerise per stafin per  zhvillimin e 
aktivitetit te sherbimit te pastrimit 
 
3.U skualifikua operatori ekonomik “Rej”sh.p.k. per keto arsye: 
 
-Mungon Leja e leshuar nga QKL, per ushtrimin e aktivitetit sipas objektit te prokurimit (me kushte 
të detajuara, të shkruara kufizohet ne ushtrimin e veprimtarise vetem ne Pogradec ) 
- Çertifakata ISO 39001:2012`` Nuk ka objekt sherbimin e pastrimit ``. 
-Në ofertën e paraqitur nuk eshte percaktuar afati i realizimit të shërbimit, gjithashtu ne preveniv 
nuk eshte i percaktuar afati i realizimit te sherbimit . 
-Bazuar ne QKB Ekstrakt ju zhvilloni aktivitetin ne Xhafzotaj Durres dhe Udenisht Pogradec 
ndersa ne vertetimin leshuar nga OSHEE keni deklaruar vetem nje kotrate me kod KR1…… pra 
nuk keni deklaruar pagesat per objektet /deget tjera ku ushtroni aktivitetin. 
-Ka mosperputhje me ushtrimin e aktivitetit,bilancet deklarohen ne korce,xhiroja 2016 ne 
Durres,taksa lokale ne Pogradec,sipas QKR seline e ka ne Durres. 
-Ka mosperputhje ne deklarimin e selise ne kontrata te qirase deklarohet ne vende te ndryshme 
brena da se njejtes periudhe , nga verifikimi ne QKB, rezulton qe nuk jane ne perputhje me te 
dhenat qe deklarohen ne QKB.  
-Kontrata e punes me ingjinieri i Mjedisit percakton pagen 50 000 leke ndersa ne listpagesa ingj I 
mjedist paguhet 30 000 leke. 
Kontrata e qirase per vend parkimin e automjeteve zyrat per personelin ne Xhafzotaj,Durres cka ben 
te pamundur te jene efektive per aktivitetin ne Njesite Administrative Velipoje-Plazh Velipoje, dhe 
Dajç. 
 
 
4.U skualifikua operatori ekonomik “Alko Impex-General Construcion” sh.p.k per keto 
arsye: 
 
-Deklarata per drejtuesin teknik eshte pa objekt prokurimi. 
-Deklarata per mjetet eshte pa objekt prokurimi. 
-Deklarata per lavazhin,riparimin e kazanave eshte per pastrimin rrethina. 
-Deklarata e gjendjes gjyqesore se alko-impex kosova eshte pa objekt prokurimi 
-Automjeti AA047 KM nuk eshte me I madh apo = me tre tone 
-Per asnje nga mjetet nuk eshte paraqitur taksat e paguara. 
-Per kamionat e paraqitur nuk ka foto 
-Mungon libreaza e punes per drejtuesin teknik 
-Kontrata e punes se drejtuesit teknik eshte per shoqerine dega Kosove,nuk ka kontrate pune per te 
punuar ne Shqiperi 
-Mungon listepagesa shkurt 2017 per Alko-Kosove. 
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Me date 08.05.2017 u be vleresimi i ofertave nga KVO ne sistemin elektonik te  APP. 
Me shkresen nr.7087 prot date 12.05.2017 nga ana e operatorit ekonomik”Iridiani”sh.p.k u kerkua 
terheqja nga oferta e paraqitur. 
Me date 17.05.2017 u be rivleresimi i procedures se prokurimit duke skualifikuar operatorin 
ekonomik”Iridiani”sh.p.k per keto arsye: 
 
Ju skualifikoheni ne baze te kerkeses tuaj  per terheqje nr.7087 prot date 12.05.2017  
 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë“Leka-2007 sh.p.k& T.T.A Alba Lam 
sh.p.k perfaqesuar me prokure te posacme nga operatori ekonomik “Leka-2007”sh.p.k me NIPT-i 
K 77929501 L me administrator z.Luigj Leka.Adresa: Shengjin-Lezhe, se oferta e paraqitur me nje 
vlere te pergjithshme prej 17 687 200 leke pa tvsh (Shtatembedhjetemilion e gjashteqind e 
tetedhjete e shtatemije e dyqind leke) është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Njesise se Prokurimeve Publike,Bashkia Shkodër, 
sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) diteve nga dita e 
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) ], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 
nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date 17.05.2017. 
Ankesa:Ka patur. 
Me shkresen nr.7543 prot date 22.05.2017 ka paraqitur formularin e ankeses operatori 
ekonomik“Rej“sh.p.k. 
Ka marre pergjigje me shkresen nr.7543/1prot date 24.05.2017 duke e refuzuar ate pasi ishte jashte 
afateve te ankimimit. 
 

OPERATORI I SHPERNDARJES SE ENERGJISE ELEKTRIKE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
Për OE: Aci Engineering shpk,  
Shoqeria “Aci Engineering shpk” me adrese: Rr. Abdyl Frasheri, Pll 31, Seksioni B, Ap 6, 1000 
Tirane, Albania dhe me Nr.  NIPT K12120003E. 
 
Procedura e prokurimit: “Procedurë  “E hapur- mallra” me mjete elektronike 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje kabell TM, Xhunto dhe koka kablli TM”, me fondin 
total 198,962,900 (Njeqind e nentedhjet e tete milion e nenteqind e gjashtedhjete e dy mije e 
nenteqind) leke pa TVSH., 120 (Njeqind e njezet) dite nga lidhja e kontrates.  
 
Publikime të mëparshme: Nuk ka. 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët 
Buletini i Njoftimeve Publike: Nr.16 datë 24.04.2017 
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Njoftojmë se, ka qënë pjesëmarrës në procedurë vetem OE me vleren përkatëse të ofruara: 
 

• OE: Aci Engineering shpk  me vlere oferte 186,960,000 (Njeqind e tetedhjete e gjashte milion 
e nenteqind e gjashtedhjete mije) leke pa TVSH. 

 
Nga shqyrtimi i dokumentacionit, komisioni i vleresimit te ofertave vendosi te kualifikoj dhe 
te rendite OE pjesmares, nga shqyrtimi i bere rezultoi se kjo shoqeri ka paraqitur 
dokumentacion te mjaftueshem kualifikimi. 
  

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE: Aci Engineering shpk,  
Shoqeria “Aci Engineering shpk” me adrese: Rr. Abdyl Frasheri, Pll 31, Seksioni B, Ap 6, 1000 
Tirane, Albania dhe me Nr.  NIPT K12120003E. 
 
Se Oferta e paraqitur  me një vlerë të përgjithshme prej 186,960,000 (Njeqind e tetedhjete e gjashte 
milion e nenteqind e gjashtedhjete mije) leke pa TVSH., piket totale te mara 100 pike, është 
identifikuar si oferte e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Operatorit te Shperndarjes se Energjise Elektrike me 
adrese: Rr. Andon Zako Çajupi, Pll. Conad, Kati III, Tiranë, (Drejtoria e Sherbimeve Mbeshtetese, 
Njesia e Prokurimit) kopjen e nënshkruar të formularit të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në 
dokumentat e tenderit, nga dita e marrjes/publikimit të  këtij njoftimi.   
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç parashikohet në nenin 58 të ligjit nr.9643, date 20.11.2007 
“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 19.05.2017 
Ankesa: Nuk ka 
  

 OPERATORI I SHPERNDARJES SE ENERGJISE ELEKTRIKE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
Për  OE: CAUSHI shpk,  
 
Operatori Ekonomik CAUSHI shpk, me adrese: Ballsh, Mallakaster dhe me numer Nipt 
J97511807W. 
 
Procedura e prokurimit: E Hapur – Pune, me mjete elektronike 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Ndertimi i vazhdimit te fiderit kabllor 20 kV F9 nga kabina K1 – 
F9 deri tek kabina egzistuese F3 – K19, rrjet TU me percjellesa me vetembajtje ABC i kabinave te 
fiderit egzistues F3 - NST 110/20 kV Sarande (Puntoria)”, me fondin total 62,026,616 
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(Gjashtedhjete e dy milion e njezet e gjashte mije e gjashteqind e gjashtembedhjete) leke pa TVSH., 
me afat levrimi 5 (Pese) muaj nga dorezimi i sheshit.   
 
 
Publikime të mëparshme: Nuk ka. 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët 
Buletini i Njoftimeve Publike Nr 16 date 24.04.2017 
 
 
Njoftojmë se, kane qënë pjesëmarrës në procedurë, me vlerën përkatëse të ofruar: 
 
OE: CAUSHI shpk me vlere oferte 59,028,324 (Pesedhjete e nente milion e njezet e tete mije e 
treqind e njezet e kater) leke pa TVSH. 
 
OE: MANE/S shpk me vlere oferte 59,999,999 (Pesedhjete e nente milion e nenteqind e 
nentedhjete e nente mije e nenteqind e nentedhjete e nente) leke pa TVSH. 
 
 
Nga shqyrtimi i dokumentacionit, komisioni i vleresimit te ofertave vendosi te kualifikoj dhe 
te rendite OE si meposhte:  
 
Ne vend te pare, OE: CAUSHI shpk me vlere oferte 59,028,324 (Pesedhjete e nente milion e 
njezet e tete mije e treqind e njezet e kater) leke pa TVSH. 
 
Ne vend te dyte, OE: MANE/S shpk me vlere oferte 59,999,999 (Pesedhjete e nente milion e 
nenteqind e nentedhjete e nente mije e nenteqind e nentedhjete e nente) leke pa TVSH. 
 

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE: CAUSHI shpk, Operatori 
Ekonomik OE: CAUSHI shpk, me adrese: Ballsh, Mallakaster dhe me numer Nipt J97511807W., 
se Oferta e paraqitur  me një vlerë të përgjithshme prej 59,028,324 (Pesedhjete e nente milion e 
njezet e tete mije e treqind e njezet e kater) leke pa TVSH., piket totale te mara 100 pike, është 
identifikuar si oferte e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Operatorit te Shperndarjes se Energjise Elektrike me 
adrese: Rr. Andon Zako Çajupi, Pll. Conad, Kati III, Tiranë, (Drejtoria e Sherbimeve Mbeshtetese, 
Njesia e Prokurimit) kopjen e nënshkruar të formularit të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në 
dokumentat e tenderit, nga dita e marrjes/publikimit të  këtij njoftimi.   
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç parashikohet në nenin 58 të ligjit nr.9643, date 20.11.2007 
“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 19.05.2017 
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SPITALI RAJONAL FIER 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
29.05.2017 

         
Për:Operatorin ekonomik “Fedos” shpk Tirane, me Nr. Nipti K01514009I, me adrese Tirane 
Rruga Luigj Gurakuqi, pallati i ri 9 Katesh perballe Albsig 1/17, Tirane .  
 
 
Procedura e prokurimit: Tender i Hapur i ndare ne tre lote (elektronik) 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: LOT 1 “Blerje kite reagent per aparatura te ndryshme” me 
fond limit : 3 739 020 (tremilion e shtateqind e tridhjete e nentemije e njezete) leke pa TVSH, me 
burim financimi Buxheti i Shtetit 
 
Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike date 02.05.2017 numer 17 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë bashkimi i operatoreve  me vlerat përkatëse të 
ofruara: 
 
1. “Fedos” sh.p.k                     Tirane                       Nipt K01514009I 
Vlera : 3 700 009 (tre million e shtateqind mije e nente) leke pa T.V.SH dhe 4 440 011 
(katermilion e katerqind e dyzete mije e njembedhjete) leke me TVSH 
 
2. “Genius” sh.p.k                    Kavaje           Nipt K63121801C 
 
Vlera : 3 732 810 (tre million e shtateqind e tridhjete e dy mije e teteqind e dhjete)  leke pa T.V.SH 
dhe 4 479 372 (kater milion e katerqind e shtatedhjete e nente mije e treqind e shtatedhjete e dy) 
leke me TVSH. 
 
   
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 
S’KA 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
 
 

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “Fedos” shpk 
Tirane, me Nr. Nipti K01514009I, me adrese me adrese Tirane Rruga Luigj Gurakuqi, pallati i ri 9 
Katesh perballe Albsig 1/17, Tirane oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej         3 700 
009 (tre million e shtateqind mije e nente) leke pa T.V.SH dhe 4 440 011 (katermilion e katerqind e 
dyzete mije e njembedhjete) leke me TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Spitalit Rajonal Fier me adrese L. 1 Maji ,Rruga 
“Invalidet e Luftes” sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda10 
(dhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’I 
akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar siç parashikohet në nenin 58 të ligjit për 
prokurimet publike nr.9643 date 20.11.2006 “Për prokurimin publik” me gjithe ndryshimet. 

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 19.05.2017 
Ankesa: NUK KA PATUR  
 

SPITALI RAJONAL FIER 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
29.05.2017 

         
Për:Operatorin ekonomik “Genius” shpk Kavaje, me Nr. Nipti K63121801C, me adrese Tirane 
Kavaje Lagjja Nr.3, Rruga Jurgen Trade, Laboratori perballe ish Spitalit. 
 
Procedura e prokurimit: Tender i Hapur i ndare ne tre lote (elektronik) 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: LOT 2 “Blerje kite reagent per aparat i chroma reader” me 
fond limit : 4 810 200 (katermilion e teteqind e dhjete mije e dyqind) leke pa TVSH, me burim 
financimi Buxheti i Shtetit 
 
Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike date 02.05.2017 numer 17 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë bashkimi i operatoreve  me vlerat përkatëse të 
ofruara: 
 
1. “Genius” sh.p.k                    Kavaje             Nipt K63121801C 

 
Vlera : 4 800 900 (kater million e teteqind mije e nenteqind) leke pa T.V.SH dhe 5 761 080 (pese 
milion e shtateqind e gjashtedhjete e nje mije e tetedhjete) leke me TVSH. 
 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 
S’KA 
 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
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* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “Genius” shpk 
Kavaje, me Nr. Nipti K63121801C, me adrese Tirane Kavaje Lagjja Nr.3, Rruga Jurgen Trade, 
Laboratori perballe ish Spitalit oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 4 800 900 (kater 
million e teteqind mije e nenteqind) leke pa T.V.SH dhe 5 761 080 (pese milion e shtateqind e 
gjashtedhjete e nje mije e tetedhjete) leke me TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Spitalit Rajonal Fier me adrese L. 1 Maji ,Rruga 
“Invalidet e Luftes” sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda10 
(dhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kjo procedure 
prokurimi do te anullohet , siç parashikohet në nenin 24 dhe 58 të ligjit nr.9643 date 20.11.2006 
“Për prokurimin publik i ndryshuar, dhe autoriteti kontraktor do te beje reklamim ne APP . 

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 19.05.2017 
Ankesa: NUK KA PATUR  
 

SPITALI RAJONAL FIER 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
29.05.2017 

         
Për:Operatorin ekonomik “Genius” shpk Kavaje, me Nr. Nipti K63121801C, me adrese Tirane 
Kavaje Lagjja Nr.3, Rruga Jurgen Trade, Laboratori perballe ish Spitalit. 
 
Procedura e prokurimit: Tender i Hapur i ndare ne tre lote (elektronik) 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: LOT 3 “Blerje kite reagent per laboratorin anatomo patologjik” 
me fond limit : 450 640 (katerqind e pesedhjetemije e gjashteqind e dyzete) leke pa TVSH, me 
burim financimi Buxheti i Shtetit 
 
Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike date 02.05.2017 numer 17 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë bashkimi i operatoreve  me vlerat përkatëse të 
ofruara: 
 
1. “Genius” sh.p.k                    Kavaje             Nipt K63121801C 

 
Vlera : 450 600 (katerqind e pesedhjete mije e gjashteqind)  leke pa T.V.SH dhe 540 720 (peseqind e 
dyzete mije e shtateqind e dyzete) leke me TVSH. 
 
2. “Krijon” sh.p.k                      Tirane      Nipt K12023001A 
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Vlera : 834 500 (tetqind e tridhjete e kater mije e peseqind)  leke pa T.V.SH dhe 1 001 400 (nje milion 
e nje mije e katerqind) leke me TVSH. 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 
1. “Krijon” sh.p.k                      Tirane      Nipt K12023001A 
 
Vlera : 834 500 (tetqind e tridhjete e kater mije e peseqind)  leke pa T.V.SH dhe 1 001 400 (nje milion 
e nje mije e katerqind) leke me TVSH. 
 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
 
1. Operatori ekonomik  “Krijon” sh.p.k Tirane me Nipt K12023001A rezulton se nuk ka 
paraqitur dokumentacion sipas  kerkesave te percaktuara ne DST. Nuk ka paraqitur : 
• vetëdeklarimin e subjektit, sipas Shtojcës 9 “Deklaratë mbi Gjendjen Gjyqësore 
• Deklaratë mbi përmbushjen e specifikimeve teknike, sipas Shtojcës 6; 
• Deklaratë mbi Konfliktin e Interesit sipas Shtojcës 7; 
• Vërtetimin që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike 
të kontratave të energjisë që ka operatori ekonomik që është i regjistruar në Shqipëri perfshire 
muajin MARS 2017. 
• Bilanc kontabel per periudhen  2014, 2015, 2016  i konfirmuar nga autoritetet perkatese 
(organi tatimor). 
• Vertetim per xhiro mesatare vjetore per tre vitet e fundit (2014, 2015, 2016)  jo me te ulet                               
se vlera e fondit limit qe prokurohet per lot/et per te cilat konkuron.  
• Vertetim per gjendje financiare nga nje ose me shume banka ne nje vlere jo me te vogel se 
10%  te vleres se fondit limit qe prokurohet sipas lot/et per te cilat konkuron,  te  leshuar nga 
banka/bankat jo me pare se 10 dite nga dita e hapjes se ofertave ne sistemin elektronik  
• Vertetim per shlyerjen e taksave vendore per vitin 2016, prane njesive vendore ku operatori 
ekonomik ushtron aktivitetin . 
• Përvojë e suksesshme në ekzekutimin e të paktën: Furnizime te meparshme te ngjashme  në 
një vlerë jo me te vogel se  40% e vlerës së përllogaritur të kontratës që prokurohet per lot/et per 
te cilat konkuron, të realizuara gjatë tre viteve të fundit të aktivitetit të operatorit. Si deshmi per 
pervojen e meparshme me institucione shteterore kerkohen kontrata dhe vertetime te realizimit te 
kontrates.Ne rastin e pervojes se meparshme te realizuar me sektorin privat si deshmi pranohen 
faturat tatimore te shitjes  ku shenohen datat, shumat dhe sasite e mallrave. 
• Operatori ekonomik duhet te vetedeklaroje origjinen e mallit dhe kompanine prodhuese (te 
plotesohet ne shtojcen nr.1 te DST formulari i ofertes)  
 
• Ofertuesi duhet të jetë i certifikuar me ISO 9001:2008 per  distribuim, tregëtim të pajisjeve 
mjekësore / laboratorike. Për këtë ai duhet të paraqesë certifikatën përkatëse të përkthyer dhe të 
noterizuar. 
• Nje dokument ( autorizim ) nga firma prodhuese per tregtimi/shitjen e e artikujve te ofruar 
objekt i kesaj procedure prokurimi. 
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• Operatori ekonomik duhet te paraqese nje vetedeklarim ku te deklarohet që skadenca e 
mallrave do të jete sipas kushteve te përcaktuara në specifikimet teknike si dhe se artikujt e ofruar 
janë të përshtatshme për përdorim për aparaturat e përmendura  
 
• Deklarat qe Afati i skadences per artikujt e ofruar ne diten e levrimit  te  mallit duhet  te  
jete  jo  me  e vogel se 1 vit,  me perjashtim te Reagenteve te cilet kane shelf-life 90 dite ose 6 
muaj. 
• Operatori ekonomik duhet te paraqese katalogë teknike për të gjithë artikujt. Në katalogë, 
duhet të markohen artikujt e ofruar me ngjyre te ndezur sipas numrit rendor te percaktuar ne 
formularin e ofertes. (Katalogët duhet të ngarkohen në www.app.gov.al së bashku me 
dokumentacionin e kërkuar në këto DST). 
 
Operatori ekonomik  “Krijon” sh.p.k Tirane ka paraqitur vetem Ekstraktin mbi Historikun e 
Subjektit, të lëshuar nga Qendra Kombëtare e Regjistrimit dhe formularin e ofertes (oferta e 
paraqitur eshte mbi fondin limit). Per te gjitha mangesite e konstatuara operatori ekonomik 
“Krijon” sh.p.k Tirane s’kualifikohet nga kjo procedure prokurimi. 
 

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “Genius” shpk 
Kavaje, me Nr. Nipti K63121801C, me adrese Tirane Kavaje Lagjja Nr.3, Rruga Jurgen Trade, 
Laboratori perballe ish Spitalit oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 450 600 
(katerqind e pesedhjete mije e gjashteqind)  leke pa T.V.SH dhe 540 720 (peseqind e dyzete mije e 
shtateqind e dyzete) leke me TVSH  është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Spitalit Rajonal Fier me adrese L. 1 Maji ,Rruga 
“Invalidet e Luftes” sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda10 
(dhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kjo procedure 
prokurimi do te anullohet , siç parashikohet në nenin 24 dhe 58 të ligjit nr.9643 date 20.11.2006 
“Për prokurimin publik i ndryshuar, dhe autoriteti kontraktor do te beje reklamim ne APP . 

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 19.05.2017 
Ankesa: NUK KA PATUR  
 

GJYKATA E RRETHIT GJYQËSOR TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

          
Për:    Shoqerisë “KLIMA TEKNIKA TB2” SHPK 

 Adresa:  Bulevardi “Gjergj Fishta”, Shkalla 5, Kati perdhe i nje Godine 9-
kateshe,Tirane. 

 
Procedura e prokurimit: “Kërkesë për propozim” 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Kondicioneri 9 BTU inverter dhe 24 BTU inverter duke 
perfshire montimin” për nevoja të Gjykatës Së Rrethit Gjyqësor Tiranë për vitin 2017. 

http://www.app.gov.al/
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Fondi Limit: 1,306,217 (njëmilion e treqind e gjashtë mijë e dyqind e shtatëmbëdhjetë) lekë pa 
TVSH. 
 Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 

1. Shoqeria “SULOLLARI” SHPK me Nr. Nipti K01529003M, me administrator Z.Ardian 
SULOLLARI, 

Çmimi i ofertës:  
• 1,280,000 ( nje milion e e dyqind e tetedhjete mije) leke pa tvsh 

•  
2. Shoqeria “KLIMATEKNIKA TB2” SHPK me Nr. Nipti K49322506W, me administrator Z. 

Petrit Paja, 
Çmimi i ofertës:  

• 861,000 ( teteqind e gjashtedhjete e nje mije) leke pa tvsh. 
      

3. Shoqeria “COMFORT” SHPK me Nr. Nipti J61901194M, me administrator Z.Rezart 
Stermasi, 
Çmimi i ofertës:  

• 1,248,000( nje milion dyqind e dyzet e tete mije) leke pa tvsh. 
  
4. Shoqeria “ANDI-A” SHPK me Nr. Nipti J77319036T, me administrator Z.Vladimir Tandini 

Çmimi i ofertës:  
• 1,130,500(nje milion e njeqind e tridhjete mije e peseqind) leke pa tvsh. 

 
Nuk është skualifikuar asnje ofertues. 
 

* * * 
 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Shoqerinë “KLIMA TEKNIKA 
TB2” SHPK me Nr. Nipti K49322506W, me administrator Z. Petrit Paja, me adrese: Bulevardi 
“Gjergj Fishta”, Shkalla 5, Kati perdhe i nje Godine 9-kateshe, Tirane, se oferta e paraqitur, me një 
vlerë të përgjithshme prej 861,000 ( teteqind e gjashtedhjete e nje mije) leke pa tvsh është 
identifikuar si oferta e suksesshme. 
 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tiranë, Bulevardi 
“Gjergj Fishta”, Tirane Tel/Fax 2247168,sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 
tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata 
do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me 
një vlerë të përgjithshme prej 1,130,500(nje milion e njeqind e tridhjete mije e peseqind) leke pa 
tvsh, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 
ndryshuar. 
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Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 19.05.2017 
Ankesa: ka ose jo______________ 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 
 

BASHKIA  DIBER 
Njoftim Fituesi. 

 
Nga:   Bashkia  Diber 
Per:    Bashkim  Elezi – Drejtues Ligjor i “Bashkim  Elezi ” ,  Peshkopi. 
 
Procedura e Prokurimit:    Blerje  buke per nevojat  e kopeshteve dhe cerdheve te NJ.A. te 
Bashkise Diber ”. 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “ Blerje  buke per nevojat  e kopeshteve dhe cerdheve te NJ.A. 
te Bashkise Diber ”sipas percaktimeve te bera ne preventivin e mallrave . 
 
Fondi limit: 1.038.560  (Nje million e  tridhjete e tete  mije e peseqind e gjashtedhjete) leke pa 
TVSH   ose   1.246.272(Nje million e  dyqind e dyzete e gjashte  mije e dy qind e shtatedhjete e dy) 
leke  me TVSH . 
 
Burimi i Financimit :    Buxheti Bashkisë Dibër  X 
 
 
Data e Zhvillimit te Tenderit:  18.05.2017 ora 10.00 
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
 
    1. Bashkim    Elezi  me drejtues ligjor “Bashkim  Elezi” i ploteson kriteret e kualifikimit dhe 
ka paraqitur oferten me vlere   1.038.560  (Nje million e  tridhjete e tete  mije e peseqind e 
gjashtedhjete) leke pa TVSH  . 
 
                                                                  * * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Bashkim  Elezi”  Drejtues Ligjor i 
“Bashkim Elezi” , Peshkopi, se oferta e paraqitur, me vlere 1.038.560  (Nje million e  tridhjete e 
tete  mije e peseqind e gjashtedhjete) leke pa TVSH   është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise  Diber kopjen e nënshkruar të formularit të 
kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 20 
(njezete) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date 19.05.2017 
Ankesa ; Nuk ka patur. 
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BASHKIA  DIBER 
Njoftim Fituesi. 

 
Nga:   Bashkia  Diber 
Per:    Lulzim  Doci  – Drejtues Ligjor i “Lulzim Doci” Shpk,  Peshkopi. 
 
Procedura e Prokurimit:   “Blerje makine Teknologjike” 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës:  ”Blerje makine Teknologjike”sipas percaktimeve te bera ne 
preventivin e punimeve. 
 
Fondi limit: 3.387.000( Tremilion e treqind e tetedhjete e shtate mije) leke pa TVSH ose 
4.064.400 (Kater milione e gjashtedhjete e kater mije e katerqind)leke me TVSH  
 
Burimi i Financimit :    Buxheti Bashkisë Dibër  X 
 
Data e Zhvillimit te Tenderit:  12.05.2017 ora 12.00 
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
 

1.     AE GROUP   me drejtues Ligjor “Ervis Mamica”  ka paraqitur oferten me vlere    
3.290.000  (Tre milion e dyqind e nentedhjete mije )leke pa TVSH. 
 
2.    Lulzim Doci   me drejtues Ligjor “Lulzim Doci”  ka paraqitur oferten me vlere    3.380.000  
(Tre milion e treqind e tetedhjete mije )leke pa TVSH. 
 
3.    “Leka 2007”   me drejtues Ligjor “Luigj  Leka”  ka paraqitur oferten me vlere    3.190.000  
(Tre milion e njqind e nentedhjete mije )leke pa TVSH. 
 
 
Jane skualifikuar subjektet e meposhte : 
 
1. Subjekti “LEKA-2007” shpk nuk ka paraqitur dokumentet e meposhtem per kualifikim: 
 
a- Sipas pikes 2.3.3. te DST operatori ekonomik nuk ka paraqitur asnje foto per mjetin qe 
disponon. 
b- Sipas pikes 2.3.5.te DST ”Ofertuesi duhet të paraqesi dokumenta që provon se disponon 
servis jo me larg se 10 km nga Bashkia Diber ose kontratë bashkëpunimi noteriale me servise që 
kryejnë shërbimet brenda kesaj distance per riparimin e defekteve brenda periudhes se 
garancise”. 
c- Sipas pikes 2.3.6. te DST ”Servisi te jete i pajisur me leje mjedisore per nderrimin dhe 
trajtimin e vajrave, me mekanike te pajisur me deshmi kualifikimi dhe te jete i pajisur me 
karroatrec me siguracione kolaudim te rregullt”. 
 
2. Subjekti “AE GRUP”” shpk nuk ka paraqitur dokumentet e meposhtem per kualifikim: 
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a- Sipas pikes 2.3.3. te DST operatori ekonomik nuk ka paraqitur asnje foto per mjetin qe 
disponon. 
b- Sipas pikes 2.3.5.te DST ”Ofertuesi duhet të paraqesi dokumenta që provon se disponon 
servis jo me larg se 10 km nga Bashkia Diber ose kontratë bashkëpunimi noteriale me servise që 
kryejnë shërbimet brenda kesaj distance per riparimin e defekteve brenda periudhes se 
garancise”. 
c- Sipas pikes 2.3.6. te DST ”Servisi te jete i pajisur me leje mjedisore per nderrimin dhe 
trajtimin e vajrave, me mekanike te pajisur me deshmi kualifikimi dhe te jete i pajisur me 
karroatrec me siguracione kolaudim te rregullt”. 
 
 
Ne keto kushte ofertat refuzohen. 

 
                                                                  * * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Lulzim Doci”  Drejtues Ligjor i 
“Lulzim Doci” Shpk, Peshkopi, se oferta e paraqitur, me vlere 3.380.000  (Tre milion e treqind e 
tetedhjete mije )leke pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise  Diber kopjen e nënshkruar të formularit të 
kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 20 
(njezete) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date 19.05.2017 
 

BASHKIA  DIBER 
Njoftim Fituesi. 

 
Nga:   Bashkia  Diber 
Per:  Musa  Selami  – Drejtues Ligjor i “SELAMI” Shpk,  Peshkopi. 
 
Procedura e Prokurimit:   ”Sistemim  asfaltim rruga Staravec-Shimcan-Zimur” 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: ”Sistemim  asfaltim rruga Staravec-Shimcan-Zimur”sipas 
percaktimeve te bera ne preventivin e punimeve. 
 
Fondi limit: 41.250.000 (Dyzete e nje milion e dyqind e pesedhjete mije) leke pa TVSH ose 
49.500.000 (Dyzete e nente  million e peseqind mije)leke me TVSH. 
 
Burimi i Financimit :  Buxhet Shteti, dhe i Bashkisë Dibër 
Burimi i financimit:   Buxheti Bashkise Diber  
 
Data e Zhvillimit te Tenderit:  12.05.2017 ora 10.00 
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
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1.  SELAMI  shpk   me drejtues ligjor “Musa  Selami”  i ploteson kriteret e kualifikimit dhe  
ka paraqitur oferten me vlere  40.676.020 (Dyzete milion e gjashteqind e shtatedhjete e 
gjashte mije e njezete) leke pa TVSH  .  
 

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Musa  Selami   Drejtues Ligjor i 
“SELAMI” Shpk, Peshkopi, se oferta e paraqitur, me vlere 40.676.020 (Dyzete milion e gjashteqind 
e shtatedhjete e gjashte mije e njezete) leke pa TVSH     është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise  Diber kopjen e nënshkruar të formularit të 
kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 20 
(njezete) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date 19.05.2017 
Ankesa: Nuk ka patur 
 

NJËSIA SPECIALE E KUFIRIT DHE MIGRACIONIT DELTA,  
RADHIMË - VLORË  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 
 
 Data  29.05.2017 
 
Nga: Njësia Speciale e Kufirit dhe Migracionit DELTA, Radhimë - Vlorë 
 
Për:  SELAMI SH.P.K 
           Lagja Isa Boletini, pranë qendrës studentore   VLORË 

 
* * * 

 
Procedura e prokurimit: 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Ushqim i gatuar dhe Shpërndarje Katering 
 Buletini i Njoftimeve Publike Nr 17,  Data: 02.05.2017  
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X  oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 

1. SELAMI SHPK                                              K57017201T 
        
Vlera: 2242400  (dy milion e dyqind e dyzetë e dy mijë e katërqintë) lekë pa TVSH 
                                        
 

* * * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë SELAMI SH.P.K Lagja Isa Boletini, 
pranë qendrës studentore Vlorë  se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 2242400  
(dy milion e dyqind e dyzetë e dy mijë e katërqintë) lekë pa TVSH është identifikuar si oferta e 
suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Njësia Speciale e Kufirit dhe Migracionit DELTA, 
Radhimë - Vlorë sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda  5 ditëve 
nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj  dhe kontrata do të anullohet.  

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  18.05.2017 
Ankesa:  Nuk Ka 
 

GJYKATA E SHKALLES SE PARE, ELBASAN  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
Nga: (Gjykata e Shkalles se Pare, ELBASAN me adrese: Lagjia 5 Maji, ELBASAN, me 
nr.Tel,Fax 054 52955, faqja e Internetit gjykataelbasan.gov.al.) 
 
Për: [“MUCA shpk”, Adresa: Fshati Picar, Autostrada Tirane - Durres, km. 13, Tirane Vore 
Picar, Nipt “K01421002H”] 

* * * 
 

Procedura e prokurimit: (Per blerje grila per dritaret dhe stenda per Gjykaten e Shkalles se 
Pare, Elbasan per vitin 2017). 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Per blerje grila per dritaret dhe stenda per Gjykaten e 
Shkalles se Pare, Elbasan per vitin 2017, kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për 
ekzekutimin: 1 (nje) muaj kalendarike duke filluar me lidhjen e kontrates]. 
 
Fondi limit: 1  157 530 (njemilion e njeqind e pesedhjete e shtate mije e peseqind e tridhjete) 
Leke pa TVSH. 
Vene ne dispozicion nga fondet e buxhetit per Gjykaten e Shkalles se Pare, Elbasan, per vitin 
2017. 
 
Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 15/05/2017 Ora: 11:00, “Kerkese per Propozim” 
(Prokurim Elektronik, Mallra). 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [08.05.2017] [Numri 18]. 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët          oferta ekonomikisht më e favorshme  
 

* * * 
 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
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1. Operatori ekonomik “MUCA shpk”, me numer NIPTI K01421002H, me vleren 1 039 
600 Leke pa TVSH (njemilion e tridhjete e nente mije e gjashteqind). 
 

2. Operatori ekonomik “DOKSANI – G shpk”, Durres, me numer NIPTI L21809501H, me 
vleren 1 136 000 Leke pa TVSH (njemilion e njeqind e tridhjete e gjashte mije). 
 

3. Operatori ekonomik “ANORIA shpk”, Tirane, me numer NIPTI J61824069W, me 
vleren 992 750 (nenteqind e nentedhjete e dymije e shtateqind e pesedhjete) Leke pa 
TVSH. 
 

* * * 
 

Ka operatore ekonomike te skualifikuar; 
 

1. Operatori ekonomik “ANORIA shpk”, Tirane, me numer NIPTI J61824069W, me vleren 992 
750 (nenteqind e nentedhjete e dymije e shtateqind e pesedhjete) Leke pa TVSH, ky operator 
skualifikohet per arsyet si me poshte vijon; 
Operatori ekonomik Anoria shpk, skualifikohet per mos permbushje te kritereve te pergjithshme 
dhe te vecanta si me poshte vijon: 
Operatori ekonomik skualifikohet pasi nuk permbush kriteret e pergjithshme dhe te vecanta 
kualifikimit pasi nuk ka sjelle Ekstraktin e regjistrit Tregtar per te dhenat e subjektit, nuk ka sjelle 
Listpagesat e Kontributeve Shoqerore (E-SIG 025/a) te konfirmuara nga administrata tatimore per 
periudhen Janar Mars 2017, si dhe ky operator referuar vertetimit te DRT Tirane nr.20559 prot., 
date 27.04.2017 rezulton me gjobe inspektori ne shumen prej 15 000 leke. 
 

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“MUCA shpk”, Adresa: Fshati Picar, 
Autostrada Tirane - Durres, km. 13, Tirane Vore Picar, Nipt “K01421002H”] se oferta e 
paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1 039 600 Leke pa TVSH (njemilion e tridhjete e 
nente mije e gjashteqind), është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Gjykata e Shkalles se Pare, ELBASAN me adrese: 
Lagjia 5 Maji, ELBASAN, me nr.Tel,Fax 054 52955, faqja e Internetit gjykataelbasan.gov.al] 
kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në 
dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do ti 
akordohet operatorit te renditur me poshte ne nje vlere te pergjithshme prej 1 136 000 Leke pa 
TVSH (njemilion e njeqind e tridhjete e gjashte mije), siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 
nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date 19.05.2017. 
Ankesa: ka ose jo Nuk Ka. 
 (nëse ka) ka marrë përgjigje në date Nuk Ka. 
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GJYKATA E SHKALLES SE PARE, ELBASAN  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
Nga: (Gjykata e Shkalles se Pare, ELBASAN me adrese: Lagjia 5 Maji, ELBASAN, me 
nr.Tel,Fax 054 52955, faqja e Internetit gjykataelbasan.gov.al.) 
 
Për: [INSIDE COMPUTER SYSTEM shpk, me adrese: ELBASAN, Bulevardi Qemal Stafa, 
Hotel Skampa, kati i pare, “L02514205O”] 
 

* * * 
 

Procedura e prokurimit: (Per blerje paisje elektronike dhe sistem fonie per Gjykaten e Shkalles 
se Pare, Elbasan per vitin 2017). 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Per blerje paisje elektronike dhe sistem fonie per Gjykaten e 
Shkalles se Pare, Elbasan per vitin 2017, kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për 
ekzekutimin: 1 (nje) muaj kalendarike duke filluar me lidhjen e kontrates]. 
 
Fondi limit: 2 666 683 (dymilion e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte mije e gjashteqind e 
tetedhjete e tre) Leke pa TVSh. 
Vene ne dispozicion nga fondet e buxhetit per Gjykaten e Shkalles se Pare, Elbasan, per vitin 
2017. 
 
Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 15/05/2017 Ora: 13:00, “Kerkese per Propozim” 
(Prokurim Elektronik, Mallra). 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [08.05.2017] [Numri 18]. 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët          oferta ekonomikisht më e favorshme  
 

* * * 
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
 

1. Operatori ekonomik “INSIDE COMPUTER SYSTEM  shpk”, Elbasan, me numer 
NIPTI L02514205O, me vleren 2 566 683 Leke pa TVSH (dymilion e peseqind e 
gjashtedhjete e gjashte mije e gjashteqind e tetedhjete e tre). 
 

2. Operatori ekonomik “PC STORE shpk”, Tirane, me numer NIPTI L01606034A, me 
vleren 2 598 000 Leke pa TVSH (dymilion e peseqind e nentedhjete e tete mije). 
 

3. Operatori ekonomik “FASTECH shpk”, Tirane, me numer NIPTI J81609010U, me 
vleren 0 (Ska Oferte) Leke pa TVSH. 
 

4. Operatori ekonomik “FREDI ELECTRONIC shpk”, Tirane, me numer NIPTI 
K91803020F, me vleren 0 (Ska Oferte) Leke pa TVSH. 
 

* * * 
Ka operatore ekonomike te skualifikuar; 
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1.  Operatori ekonomik “FASTECH shpk”, Tirane, me numer NIPTI J81609010U, me vleren 0 
(Ska Oferte) Leke pa TVSH, ky operator skualifikohet per arsyet si me poshte vijon; 
Operatori ekonomik FASTECH shpk, skualifikohet per mos permbushje te kritereve te 
pergjithshme dhe te vecanta si me poshte vijon: 
Operatori ekonomik skualifikohet pasi nuk permbush kriteret e pergjithshme dhe te vecanta te 
kualifikimit pasi ka sjelle vetem nje Certifikate Regjistrimi te QKB me nr.SN-427630-08-16, dhe 
shtojcen 1, formularin e ofertes pa cmime si dhe nuk ka sjelle oferte ekonomike. 
 
2. Operatori ekonomik “FREDI ELECTRONIC shpk”, Tirane, me numer NIPTI K91803020F, 
me vleren 0 (Ska Oferte) Leke pa TVSH, ky operator skualifikohet per arsyet si me poshte vijon; 
Operatori ekonomik Fredi Electronic shpk, skualifikohet per mos permbushje te kritereve te 
pergjithshme dhe te vecanta si me poshte vijon: 
Operatori ekonomik skualifikohet pasi nuk permbush kriteret e pergjithshme dhe te vecanta te 
kualifikimit pasi ka sjelle vetem nje Ekstrakt te Regjistrit Tregtar te leshuar ne date 10.06.2016 nga 
QKB, nje Certificate of Conformity EN-ISO 9001:2008, nje Deklarate mbi Gjendjen Gjyqesore qe 
nuk ka lidhje me objektin tone te prokurimit te leshuar me date 09.12.2016 si dhe nuk ka sjelle 
oferte ekonomike. 
 

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [INSIDE COMPUTER SYSTEM 
shpk, me adrese: ELBASAN, Bulevardi Qemal Stafa, Hotel Skampa, kati i pare, 
“L02514205O”] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 2 566 683 Leke pa TVSH 
(dymilion e peseqind e gjashtedhjete e gjashte mije e gjashteqind e tetedhjete e tre), është 
identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Gjykata e Shkalles se Pare, ELBASAN me adrese: 
Lagjia 5 Maji, ELBASAN, me nr.Tel,Fax 054 52955, faqja e Internetit gjykataelbasan.gov.al] 
kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në 
dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do ti 
akordohet operatorit te renditur me poshte ne nje vlere te pergjithshme prej 2 598 000 Leke pa 
TVSH (dymilion e peseqind e nentedhjete e tete mije), siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 
nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date 18.05.2017. 
Ankesa: ka ose jo Nuk Ka. 
 (nëse ka) ka marrë përgjigje në date Nuk Ka. 
 

SHOQËRIA E PARË FINANCIARE E ZHVILLIMIT, FAF-SHA  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 
Datë 26 Maj 2017. 
Për: FASTECH Sh.p.k. 
       Tiranë, Rruga Brigada VIII, Nd.8, H 6-1, 1019.  
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Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim. 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje sistem monitorimi për 17 degë” për nevojat e Shoqërisë së 
Parë Financiare të Zhvillimit FAF-sha. Kohëzgjatja e kontratës: 10 Ditë duke filluar qe nga dita e 
lidhjes se kontrates. Burimi i Financimit: Fondet e vet Shoqërisë. 
[Sasia ose qëllimi dhe kohëzgjatja e kontratës] 
Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 18, Dt. 08/05/2017. 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët x oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1. FASTECH Sh.p.k. numri i NIPT-it J81609010M  
    Vlera 1,477,800 (njëmilion e katërqind e shtatëdhjetë e shtatëmijë e tetëqind) lekë pa tvsh. 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: (nuk ka). 
Përkatesisht për arsyet e meposhtme: 
                           

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë FASTECH Sh.p.k. me adresë: Tiranë, 
Rruga Brigada VIII, Nd.8, H 6-1, 1019 se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 
1,477,800 (njëmilion e katërqind e shtatëdhjetë e shtatëmijë e tetëqind) lekë pa tvsh/pikët totale të 
marra [__ ] është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Shoqërisë së Parë Financiare të Zhvillimit, FAF-Sha, 
me adresë Tiranë, Rruga “Dervish Hima”, Vila Nr. 4, pranë Njësisë së Prokurimit, sigurimin e 
kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 20 (njëzet) ditëve nga dita e 
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
___ ( ) siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 
ndryshuar. 

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 18/05/2017. 
Ankesa: nuk ka. 
 

MINISTRIA E SHENDETESISE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT (I KORRIGJUAR) 

 
Për: “Farma Net Albania” Shpk, me NIPT K92201080V, Adresa: Tiranë, Njësia Bashkiake Nr.8, 
Rruga ”Siri Kodra”, ndertese 2-kateshe, me zone kadastrale 8340 dhe nr pasurie 8/660, kati 1,,  

* * * 
Procedura e prokurimit: e hapur, me mjete elektronike, mallra; 
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Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje barna dhe materiale konsumi për qendrat shëndetësore 
që mbulojnë me shërbim zonat turistike verore” 
 
Fondi limit në total: 20,294,606 (njëzet milion e dyqind e nëntëdhjetë e katër mijë e gjashtëqind 
e gjashtë) Lekë pa TVSH nga buxheti i shtetit 2017. 
Data e zhvillimit të tenderit: 10.05.2017 
Kohëzgjatja e kontratës: Nga nënshkrimi i kontratës me afat maksimal 01.06.2017 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X 
 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1. Shoqëria ”Florfarma” Shpk, me NIPT  K21405004T, me vlerë oferte në total 20.209.570 Lekë 
pa TVSH. 
 
2. Shoqëria “Farma Net Albania” Shpk, me NIPT K92201080V, me vlerë oferte në total 
19.893.025 Lekë pa TVSH. 
3. Shoqëria Pegasus Shpk, pa ofertë 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:    
 

1. Shoqëria Pegasus Shpk 
Nuk kanë dorëzuar ofertë dhe dokumentacionin e kërkuar sipas kritereve të DST 
 

2. Shoqëria ”Florfarma” Shpk, me NIPT  K21405004T:  
a) Operatori nuk ka paraqitur vertetimin nga AKBPM, lidhur me barnat e 
autorizuara per tregtim ne shqiperi.  
b) Nuk eshte paraqitur autorizim per barin e pa regjistruar “Ambroxol 
Hydrochloride”.  Ky bar rezulton i pa regjistruar ne Agjensine e Barnave. 
c) Nuk eshte paraqitur katalog per produktet e  prodhuesit Meditex (material 
mjekimi) 12,14 dhe 15.   

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Farma Net Albania” Shpk, me me 
NIPT K92201080V, Adresa: Tiranë, Njësia Bashkiake Nr.8, Rruga ”Siri Kodra”, ndertese 2-
kateshe, me zone kadastrale 8340 dhe nr pasurie 8/660, kati 1, se për ofertën e paraqitur, me vlerë 
në total 19.893.025 (nëntëmbëdhjetë milionë e tetëqind e nëntëdhjetë e tre mijë e njëzet e pesë)  
Lekë pa TVSH. është identifikuar si oferta e suksesshme. 
  
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [autoritetit kontraktor përfitues] sigurimin e kontratës, 
siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/ publikimit të 
këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 



Buletini Nr. 22 datë  05 Qershor 2017                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           152/724  

 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr. 9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 15.05.2017  
Ankesa: Jo 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 
OSHEE SH.A  DREJTORIA RAJONALE  SHKODER  

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 
 
Për:  Operataorit Ekonomik ” PREKA sh.p.k”Adresa Rr.Kardinal Mikel Koliqi  Shkoder Tel : +355 
682063423 NIPT K46420001I si perfaqesues iB.O”PREKA”sh.p.k & “JUNIK”sh.p.k 
Procedura e prokurimit: Kerkese Per Propozime  Pune  
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Kalimi nga 6/0.4 kV ne 20/0.4kV dhe rikonstruksioni i rrjetit TU  
me Kabell  ABC  per kabinen murore Bonifikim, Fidri-5 NST Shkodra 2 Rikonstruksioni i kabines 
Xhabie Kalimi nga 6/0.4 kV ne 20/0.4kV Fidri-15 N/ST Shkodra 2   Shkoder “ 
Fondi Limit 6 198 881 (gjashtemilionnjeqindnentedhjetetetemijeteteqindtetedhjetenje) Lek  pa 
TVSh  
Kohezgjatja e Kontrates 34(tridhjetekater ) dite nga nenshkrimi  
Publikime të mëparshme  Buletini i Njoftimeve Publike  15 Maj 2017  Nr.19 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X 
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
Bashkimi I Shoqerive ”PREKA”sh.p.k & “JUNIK”sh.p.k Aktmarveshje Nr.1092 Rep , Nr.575 
Kol date 23 Mars 2017 me perfaqesim me prokure Nr.1093 Rep , Nr.576 Kol  ”PREKA”sh.p.k  
NIPT-it K46420001I 
 
Vlera 6 151 567  (gjashtemilionnjeqindpesedhjetenjemijepeseqindgjasgtedhjeteshtate) Lek Pa 
TVSh 
  
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
Nuk Ka 

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Preka“sh.p.k si perfaqesues se i  
bashkimit te shoqerive ”PREKA”sh.p.k & “JUNIK”sh.p.k Adresa Rr.Kardinal Mikel Koliqi    
Shkoder Tel : +355 682063423 NIPT K46420001I se oferta e paraqitur, me një vlerë të 
përgjithshme prej 
6 151 567  (gjashtemilionnjeqindpesedhjetenjemijepeseqindgjasgtedhjeteshtate) Lek Pa TVSh  
është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë  OSHEE sh.a  Drejtoria Rajonale  Shkoder, adresa 
L.”Perash”,Ura-Dervishbeg , Rr.”Daut Boriçi” Shkoder, Tel/Fax:  022 473 12;  472 00, ne zyren  

tel:%2B355%2069%2020%20800%2039
tel:%2B355%2069%2020%20800%2039
tel:%2B355%2069%2020%20800%2039
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e Prokurimeve   sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda  5 (pese) 
ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do te veprohet 
siç parashikohet në nenet 58 dhe 24 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 
ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 19 Maj  2017 
Ankesa:  jo 
 

AUTORITETI PORTUAL DURRËS  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 
[Data 29.05.2017] 
 
Nga: Autoriteti Portual Durrës, Adresa: Lagja nr. 1, Rruga Tregtare, Durrës. 
 
Për: Bashkimin e operatorëve, shoqëritë “EUROSIG” SHA me NUIS K41926801W, 

“SIGAL UNIQA Group AUSTRIA” SHA me NUIS J91809007H dhe “INSIG” SHA me 
NUIS L71325019D, Adresa : Rruga Papa Gjon Pali II, Vila nr. 5, Tiranë, TIRANË.  

 
Procedura e prokurimit :              “Procedurë e hapur”  
Përshkrim i shkurtër i kontratës : Sigurimi i Pasurisë së APD-së  
Fondi limit: 23,000,000 (njëzet e tre milion) lekë, me/pa tvsh. 
Burimi i financimit :    Vënë në dispozicion nga fondet e vetë institucionit. 
Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 17.05.2017, ora 10:00.   
Publikime të mëparshme:  
 
Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në këtë procedurë prokurimi ofertuesit e poshtëshënuar, me 
vlerat përkatëse të ofruara: 
 

1. Bashkimi i operatorëve ekonomikë me numër Oferte 8117/16052017, date 16. 05. 2017 dhe 
i përbërë nga bashkimi i Shoqërive në raportet respektive “EUROSIG” SHA, NUIS 
K41926801W pjesëmarrës me 62%, “SIGAL UNIQA Group AUSTRIA” SHA, NUIS 
J91809007H pjesëmarrës me 31%  dhe “INSIG” SHA NUIS L71325019D pjesëmarres me 
7%, dhe ka paraqitur oferte me vlerë 22.900.001,3 (njëzet e dy milion e nëntëqind mijë e një 
pikë tre) lekë, me/pa tvsh. 

 
Eshtë kualifikuar ofertuesi i mëposhtëm: 
 

1. Bashkimi i operatorëve ekonomikë me numër Oferte 8117/16052017, date 16. 05. 2017 dhe 
i përbërë nga bashkimi i Shoqërive në raportet respektive “EUROSIG” SHA, NUIS 
K41926801W pjesëmarrës me 62%, “SIGAL UNIQA Group AUSTRIA” SHA, NUIS 
J91809007H pjesëmarrës me 31%  dhe “INSIG” SHA NUIS L71325019D pjesëmarres me 
7%, dhe ka paraqitur oferte me vlerë 22.900.001,3 (njëzet e dy milion e nëntëqind mijë e një 
pikë tre) lekë, me/pa tvsh. 
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Nga shqyrtimi i dokumentacionit të paraqitur nga ky bashkim operatorësh, komisioni konstatoi se : 
Dokumentacioni është në përputhje me kriteret e përgjithëshme dhe të veҫanta të kualifikimit të 
kërkuara në DST. 

 
* * * 

 
Referuar procedurës së prokurimit “Procedure e hapur”, me objekt “Sigurimi i Pasurisë së APD-
së”, informojmë se oferta e paraqitur nga bashkimi i operatorëve ekonomikë me numër Oferte 
8117/16052017, date 16. 05. 2017 dhe i përbërë nga bashkimi i Shoqërive në raportet respektive 
“EUROSIG” SHA, NUIS K41926801W pjesëmarrës me 62%, “SIGAL UNIQA Group 
AUSTRIA” SHA, NUIS J91809007H pjesëmarrës me 31%  dhe “INSIG” SHA NUIS 
L71325019D pjesëmarres me 7%, me vlerën 22.900.001,3 (njëzet e dy milion e nëntëqind mijë e 
një pikë tre) lekë, me/pa tvsh, me adresë : Rruga Papa Gjon Pali II, Vila nr. 5, Tiranë, TIRANË, 
është identifikuar si oferta e vetme e kualifikuar e për pasoje si oferta e suksesshme fituese.    
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoriteti Portual Durrës, Lagjia nr. 1, Rruga Tregtare, 
Durrës, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) 
ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.    
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të veprohet 
sipas parashikimeve në nenin 58, të ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin Publik“, i 
ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datën   19. 05. 2016. 
Ankesa : Jo.  
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME NR.1 E PUNËTORËVE TË QYTETIT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 
Për:  ERZENI SHPK  J66902027T me Adresë: “Shkodër ,Lagjja Bahçallëk,Rruga Nacionale 
Shkodër Tiranë me Administrator Z.Artor Lesha 
 
1.Procedura e prokurimit:  “Kërkesë Propozim” 
2.Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Paisje Orendi” 
3.Fondi Limit:  5 490 000 (pesë milion e katërqind e nëntëdhjetë mijë) lekë pa tvsh  
4.Burimi I të ardhurave: Bashkia Tiranë. 
5.Kohëzgjatja e kontratës :  30 ditë 
6.Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   
7.Data e zhvillimit të procedurës  :    15.05.2017    ora 10:00 
 
Njoftojme se kane qenë pjesëmarrës në procedurë  katër operatorë ekonomik por vetëm dy prej tyre 
kanë ofertuar    me vlerë  përkatëse të ofruar: 
 

1. Oferta e paraqitur nga  
               ERZENI SHPK                                                 J66902027T 
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               Emri i plotë i shoqërisë                                numri i NIPT-it    
 
Çmimi total i ofertës është 5 377 700 (pesë milion e  treqind e shtatëtëdhjete e shtatë mijë e 
shtatëqind ) lekë pa TVSH, me çmim total të ofertës 6 453 240(gjashte milion e katërqind e 
pesëdhjetë e tre  mijë edyqind e dyzet)  lekë Me tvsh. 

 
2. M.LEZHA                                                                          J76504013C  

Emri i plotë i shoqërisë                                                       numri i NIPT-it 
Çmimi total i ofertës është 5 431 100   (pesë milion e katërqind e tridhjetë e një mijë e 
njëqind) lekë pa TVSH, me çmim total të ofertës 6 517 320  (gjashtë milion e pesëqind e 
shtatëmbëdhjetë mijë e treqind e njëzet)  lekë Me tvsh. 
 

3. Nuk kane paraqitur asnjë ofertë operatoret ekonomik 
 

• BUNA                                                             J61826501C 
       Emri i plotë i shoqërisë                                        numri i NIPT-it           

•       MUÇA                                                       K01421002H 
     Emri i plotë i shoqërisë                                           numri i NIPT-it                       
 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm përkatësisht për arsyet  si me poshtë: 
 
Shqyrtohet  oferta e paraqitur nga  operatori ekonomik  BUNA shpk me nipt  J61826501C 

 
•     Nuk I plotëson kërkësat e përgjithshme për kualifikim 
• Nuk i plotëson kriteret e veçanta të kualifikimit të përcaktuara në DST 
• Nuk ka dorëzuar asnjë ofertë  
 
Shqyrtohet Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik MUÇA shpk me nipt  K01421002H 
          
•     Nuk I plotëson kërkësat e përgjithshme për kualifikim 
• Nuk i plotëson kriteret e veçanta të kualifikimit të përcaktuara në DST 
• Nuk ka dorëzuar asnjë ofertë  
 
Janë kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 

1. Oferta e paraqitur nga  
M.LEZHA                                                                                J76504013C  
Emri i plotë i shoqërisë                                         numri i NIPT-it 

Çmimi total i ofertës është 5 431 100   (pesë milion e katërqind e tridhjetë e një mijë e njëqind) lekë 
pa TVSH, me çmim total të ofertës 6 517 320  (gjashtë milion e pesëqind e shtatëmbëdhjetë mijë e 
treqind e njëzet)  lekë Me tvsh. 
•     I plotëson kërkësat e përgjithshme për kualifikim 
• I plotëson kriteret e veçanta të kualifikimit të përcaktuara në DST 
• Përsa i përket llogaritjes së vlerës së ofertës nuk ka gabime aritmetike 
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2. Oferta e paraqitur nga: 
               ERZENI SHPK                                                 J66902027T 
               Emri i plotë i shoqërisë                                numri i NIPT-it   
 
Çmimi total i ofertës është 5 377 700 (pesë milion e  treqind e shtatëtëdhjete e shtatë mijë e 
shtatëqind ) lekë pa TVSH, me çmim total të ofertës 6 453 240(gjashte milion e katërqind e 
pesëdhjetë e tre  mijë edyqind e dyzet)  lekë Me tvsh. 
•     I plotëson kërkësat e përgjithshme për kualifikim 
• I plotëson kriteret e veçanta të kualifikimit të përcaktuara në DST 
• Përsa i përket llogaritjes së vlerës së ofertës nuk ka gabime aritmetike 
 
Komisioni i Vlersimit të Ofertaveduke u mbështetur në çmimin më të ulët të vlersuar konstaton 
se oferta e Erzeni shpk  përmban të gjithë dokumentacionin e kërkuar në dokumentet e tenderit 
referuar listës së kërkesave të tenderit të shpallur në sistemin elektronik të APP në mbështetje 
të Vendimit Nr.914 të Këshillit të Ministrave dt. 29.12.2014 “Për Miratimin e Rregullave të 
Prokurimit Publik” nenit 66. 
Në mbështetje të Vendimit Nr.914  dt. 29.12.2014 të Këshillit të Ministrave “Për Miratimin e 
Rregullave të Prokurimit Publik” i ndryshuar, pika 4 , komisioni konstatoi se oferta është 
paraqitur pa gabime aritmetike në vlerë. 
 
Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje me nenin 53 të Ligjit Nr. 9643 “Për Prokurimin 
Publik” i ndryshuar, si dhe dokumentave të tenderit të miratuar, u konstatua se oferta e 
shoqërisë “ERZENI”sh.p.k është në përputhje me kërkesat e tenderit, duke e shpallur si ofertë 
të vlefshme  në vlerë më të ulët të klasifikuar. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme Nr.1 të Punëtorëve të Qytetit 
, Tiranë sigurimin e kontratës, dhe nënshkimin e kontratës siç parashikohet në dokumentat e 
tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 
“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
  
KLASIFIKIMI U BË ME DATË 19.05.2017 në sistemin elektronik të APP-së     
Gjatë afatit kohor për pritjen e ankesave nuk ka patur asnjë ankesë. 

 
BASHKIA VLORE  

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 
 
Nga: (Bashkia Vlore, sheshi  “4 Heronjte”) 
 
Për: [Shoqeria “ELAL” shpk, adresa: Rruga Vaqarr-Tirane, Km 1] 
 

*** 
Procedura e prokurimit: Tender i Hapur 
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Përshkrim i shkurtër i kontratës: [”Ndriçimi i rrugeve ne qytetin Vlore (shtylla elekrike, 
kandelabra, koka, etj)”] 
 
Fondi limit: [25,000,923 (njezete e pese milione e nenteqind e njezete e tre) lekë pa tvsh] 
 
Burimi i financimit: Buxheti i Bashkise Vlore  
  
Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 12.05.2017 ora 10.00 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te 
ofruara: 
 
1.  Shoqeria “SARK” shpk                 K52531415H 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 
Vlera 18,518,635 (tetembedhjete milione e peseqind e tetembedhjete mije e gjashteqind e 
tridhjete e pese) leke pa tvsh 
 
2.  B.O.E “JOGI”&”SPEKTRI” shpk                 J63229478K 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 
Vlera 22,387,330 (njezete e dy milione e treqind e tetedhjete e shtate mije e treqind e tridhjete) 
leke pa tvsh 
 
 3.  Shoqeria “ELAL” shpk                 K72418010P 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 
Vlera 24,949,484 (njezete e kater milione e nenteqind e dyzete e nente mije e katerqind e 
tetedhjete e kater) leke pa tvsh 
 
Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem:  
 

1. Shoqeria “SARK”      
- Ne lidhje me kriterin “Operatori ekonomik duhet të ketë pjesë të stafit të tij punonjës të 

pajisur me dëshmi kualifikimi të lëshuar nga ISHTI ose institucione ekuivalente te 
akredituara, kontratë pune të vlefshme si dhe të figurojnë në listpagesat e shoqërisë 4 
(kater) punonjës elektriçist” shoqeria “SARK” ka paraqitur dokumentacion pre 3 punonjes 
elektricist. 

- Ne lidhje me kriterin “Persa i perket aftesisise teknike e profesionale, Operatori Ekonomik 
duhet te permbushë kerkesat e meposhtme minimale: 

a) punë të ngjashme për një objekt të vetëm në një vlerë sa 50% e vlerës së përllogaritur të 
kontratës që prokurohet dhe që është realizuar gjatë tri viteve të fundit. 

b) punë të ngjashme deri në një kufi, ku vlera monetare totale e punëve të kryera, e marrë 
së bashku gjatë tri viteve të fundit, është sa dyfishi i vlerës limit të kontratës që prokurohet. 
Plotësimi i njërit prej 2 kushteve të sipërpërmendura e bën ofertën të kualifikueshme.” 
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Shoqeria “SARK” nuk ka plotesuar asnjerin prej tyre qe ta beje oferten te kualifikueshme, pasi nuk 
ka paraqitur punë të ngjashme për një objekt të vetëm në një vlerë sa 50% e vlerës së përllogaritur të 
kontratës që prokurohet, si dhe vlera totale e kontratave te paraqitura nuk eshte sa sa dyfishi i vlerës 
limit të kontratës që prokurohet. 

- Shoqeria “SARK” nuk paraqitur dokumentacion per nje autovinc, pasi nuk disponon leje 
qarkullimi, certifikate te kontrollit teknik, siguracion, por ka paraqitur vetem nje fature  
tatimore. 

- Ne lidhje me kriterin “Ne diten dhe oren e percaktuar ne njoftimin e kontrates per hapjen e 
ofertave, operatoret ekonomike ofertues do te paraqesin prane Autoritetit Kontraktor nga nje 
moster per cdo shtylle dhe ndricues te parashikuar ne preventiv (per te 4 modelet)” nuk 
eshte paraqitur per te sjelle mostrat e propozuara. 

 
2. Shoqerite ne bashkepunim “JOGI”&”SPEKTRI” shpk  

- Shoqeria “JOGI” si operator me % me te madhe te bashkepunimit nuk ploteson kriterin 
“Pika 1/a plotësohet nga anëtari i cili ka përqindjen më të madhe të pjesëmarrjes në 
bashkim. Anëtarët e tjerë të bashkimit do të paraqesin kontratat e ngjashme në raport me 
përqindjen e pjesëmarrjes së tyre në bashkim. Kurse pika 1/b duhet të plotësohet nga të 
gjithë anëtarët e bashkimit në raport me përqindjen e pjesëmarrjes së tyre në bashkim”. 

- Shoqeria “SPEKTRI” nuk ka paraqitur vertetim per shlyerjen e taksave vendore 2017 e 
shoqeruar me mandat arketimin e pageses. 

- Ne lidhje me kriterin “Ne diten dhe oren e percaktuar ne njoftimin e kontrates per hapjen e 
ofertave, operatoret ekonomike ofertues do te paraqesin prane Autoritetit Kontraktor nga nje 
moster per cdo shtylle dhe ndricues te parashikuar ne preventiv (per te 4 modelet)” nuk 
eshte paraqitur per te sjelle mostrat e propozuara. 

 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Shoqeria “ELAL” shpk, adresa: 
Rruga Vaqarr-Tirane, Km 1] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 
[24,949,484 (njezete e kater milione e nenteqind e dyzete e nente mije e katerqind e tetedhjete 
e kater) leke pa tvsh] është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Vlore, sheshi “4 Heronjte”] kopjen e 
nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 
tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 
sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, 
oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [-----------------------], sic 
parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet publike nr.9643 date 20.11.2006 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 18.05.2017 
Ankesa: Jo 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në date:  
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BASHKIA VLORE  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 
 

Nga: (Bashkia Vlore, sheshi “4 Heronjte”, rruga:”Osman Haxhiu”) 
 
Për: [Shoqeria “F.P.M.”, adresa: adresa: L.”29 Nentori”, Vlore,] 
 

*** 
 

Procedura e prokurimit: Tender i Hapur me prokurim elektronik 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Ruajtja e objekteve te Bashkise dhe Insitucioneve Vartese per 
vitin 2017” 
 
Fondi limit: [15,509,623 (pesembedhjete milione e peseqind e nente mije e gjashteqind e 
njezete e tre)  lekë pa TVSH] 
 
Burimi i financimit: Te ardhura 
  
Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 18.05.2017 ora 10.00 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te 
ofruara: 
 
1.  Shoqeria “F.P.M”                               K 36504231 J 
Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it 
Vlera 15,500,000 (pesembedhjete milione e peseqind mije) leke pa tvsh 
 
2.  Shoqeria “SEMANI SECURITY”                                
Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it 
nuk ka paraqitur dokumentacion dhe oferte 
 
Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem:  
 
1.  Shoqeria “SEMANI SECURITY”                                
Emri i plotë i shoqërisë     
nuk ka paraqitur dokumentacion dhe oferte 
 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Shoqeria “F.P.M.”, adresa: adresa: 
L.”29 Nentori”, Vlore] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [15,500,000 
(pesembedhjete milione e peseqind mije) leke pa tvsh] është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Vlore, sheshi “4 Heronjte”, rruga:”Osman 
Haxhiu”] kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç 
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij 
njoftimi. 
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 
sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, 
oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [___________________________], 
sic parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet publike nr.9643 date 20.11.2006 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 18.05.2017 
Ankesa: Jo 
 (nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 
 

KESH SH.A  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 
Për: Bashkimin e Operatorëve Ekonomik “A&E sh.p.k” me NIPT K49322502N, Adresë꞉ Rr.Osman 
Myderizi , Pll.2,Hyrja 7, Tiranë. 
 
Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim, me mjete elektronike. 

 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Furnizim, montim i linjave të reja të ajrit të presionit të ulët 8 
atm dhe presionit të lartë 25 atm dhe lidhja tek secili agregat ". 
 
Fondi limit: : 5,703,811 (pesëmilion e shtatëqind e tremijë e tetëqind e njëmbëdhjetë) Lekë pa 
TVSH. 

 
Burimi i financimit: Me të ardhurat e vetë KESH sh.a. 
 
Kontrata do të realizohet në një afat: 30 ditë nga data e nënshkrimit të saj. 
 
Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike Nr.18 datë 08.05.2017. 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Çmimi më i ulët.   
Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në këtë procedurë 1 (një) Operatorë Ekonomik me vlerat 
përkatëse: 
 

1. Operatori Ekonomik “A&E sh.p.k”, me vlerë oferte 5,390,300 (pesëmilion e treqind e 
nëntëdhjetëmijë e treqind) Lekë pa TVSH. 
 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave pasi shqyrtoi dokumentat e ofertave të paraqitura në rrugë 
elektronike nga ofertuesit e mësipërm, më datë 18.05.2017 vlerësoi si më poshtë : 

 
Të  kualifikojë : 
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- Operatorin Ekonomik “ A&E” sh.p.k pasi kanë paraqitur ofertën në përputhje me kriteret për 
kualifikim dhe kërkesave të dokumentave të tenderit. 

* * * 
 
Duke i’u referuar procedurës së lartpërmendur informojmë Bashkimin e Operatorëve Ekonomik 
“A&E” sh.p.k me NIPT K49322502N, Adresë꞉ Rr.Osman Myderizi , Pll.2,Hyrja 7, Tiranë, se oferta 
e paraqitur me një vlerë të përgjithshme prej ofertës 5,390,300 (pesëmilion e treqind e 
nëntëdhjetëmijë e treqind) Lekë pa TVSH,është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë KESH sh.a, Blloku “Vasil Shanto”, sigurimin e kontratës, 
siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 
njoftimi.  
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date: 18.05.2017. 
Ankesa: Jo 

 
INSTITUTI I SHENDETIT PUBLIK 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 
 
Për:  Agjencinë e Prokurimit Publik  
 Tiranë 
CC: “BIOMEDICA ALBANIA DISTRIBUTION” SHPK   
           Adrese: Rr. Eduart Mano,Pallati Kriger,Tiranë me  NIPT: L52020002V 
 

* * * 
Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim  me Nr. Ref: 337/2-28-04-2017 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Shërbim i leximit primar te mamografive] me fond  limit  prej 2 
000 000 (dy milion  ) lekë pa TVSH. 
 
Afati do të jetë:  duke filluar nga  nënshkrimi i kontratës deri më 31/12/2017.   
Kriterit e përzgjedhjes se fituesit: cmimi me i ulet X : oferta ekonomikisht më e favorshme  
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): JO 
 
Njoftojmë se, ka qenë pjesëmarrës i vetëm në procedure  me vlerë përkatëse të ofruara: 
 

“BIOMEDICA ALBANIA DISTRIBUTION” SHPK  shpk, me NIPT L52020002V,  me 
oferte ekonomike 1 940 000 (një milion e nëntëqind e dyzetëmijë )leke pa TVSH. 

 
 

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“BIOMEDICA ALBANIA 
DISTRIBUTION” SHPK  shpk, me NIPT L52020002V dhe adrese “Adrese: Rr. Eduart 
Mano,Pallati Kriger,Tiranë],  se oferta  e paraqitur me nje vlere te pergjithshme prej 1 940 000 (një 
milion e nëntëqind e dyzetëmijë ) lekë pa TVSH eshte identifikuar si oferta e sukseshme.   
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Instituti iShendetit Publik, Rruga Aleksander Moisiu, 
Nr.80 Tirane, prane sekretaries, kati i pare ] sigurimin  e kontratës, siç parashikohet në dokumentat 
e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit së këtij njoftimi.  
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 19/05/2017. 
Ankesa: nuk ka patur. 
 

DREJTORIA RAJONALE E OSHEE DURRES 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 
Për :  "ERGI" sh.p.k & "BE - IS" sh.p.k me adrese: Elbasan,Bradashesh,Autostrada Elbasan-
Metalurgji,km 3 prane kendit sportiv Pepa & Kukes Lagjia nr.1,pallati Metalurgu,hyrja nr.1. 
 
  
Procedura e prokurimit: E Hapur me Mjete Elektronike 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: "Zgjatimi i fiderit 55S,n/stacioni Shkozet me linje kabllore 
nentokesore,kabina te reja dhe rrjet TU te ri dhe kalimi i linjes ajrore 20kV te fiderit 42-44 te 
N/ST Shkozet me linje kabllore nentokesore segmenti Shkozet Durres"me vlerë limit 
69,127,610(gjashtedhjete e nente milion e njeqind e njezete e shtate mije e gjashteqind e 
dhjete) lekë pa tvsh,vënë në dispozicion nga të ardhurat e OSHEE SHA. Data e hapjes së ofertave 
11.05.2017 ora 11:00 PD. 
  
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  Çmimi më i ulët    
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 
1.Ofertuesi i parë:  Bashkimi i Operatoreve   ekonomike:  "ERGI" sh.p.k & "BE - IS" 
sh.p.k  
 

           - Çmimi pa TVSH      68,570,232 lekë   
  
     2.Ofertuesi i dytë: Operatoreve   ekonomik:" ALCON" sh.p.k 
   
            - Çmimi pa TVSH     0 lekë   

 
 U s'kualifikuan operatorët: 
  
1.Operatoreve   ekonomik:" ALCON" sh.p.k 
   - Çmimi pa TVSH     0 lekë   
 
 

Arsyet e skualifikimit: 
-Ky operator nuk ka paraqitur ne sistem shtojcen nr.1 formularin e ofertes dhe preventivin me 
cmime keshtu qe KVO -ja vendosi ta skualifikoje kete operator. 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë "ERGI" sh.p.k & "BE - IS" sh.p.k 
me adrese: Elbasan,Bradashesh,Autostrada Elbasan-Metalurgji,km 3 prane kendit sportiv Pepa & 
Kukes Lagjia nr.1,pallati Metalurgu,hyrja nr.1, se oferta e paraqitur me një vlerë të përgjithshme 
prej: 68,570,232 (gjashtedhjete e tete milion e peseqind e shtatedhjete mije e dyqind e tridhjete 
e dy)   leke pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme.  
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtoria Rajonale të Oshee Durres, me adresë: Rruga 
“Mujo Ulqinaku” Lagjia nr 5 sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 
brenda 60 (gjashtedhjete) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar), siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 
nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date: 20.05.2017 
 
Ankesa:Nuk ka patur asnje ankesë. 
 

NDERMARRJA PRODHIMIT TE ÇELIQEVE ELBASAN  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
Nga Autoriteti kontraktor: Autoriteti kontraktor: Ndermarrja Prodhimit te Çeliqeve Elbasan.  
adresa:  Bradashesh, Elbasan, 

NIPT  J62903208W 
nr.tel:   +355 583 26088      
 
Për: Operatorin Ekonomik: “MARSOK” shpk.  

Adresa: Bradasheshi, fshati Kusarth, rruga qe te dwrgon per te ECF. 
NIPT:    J62904234Q 

Procedura e prokurimit: "KERKESE PER PROPOZIM" (referenca e dosjes ne sistemin 
elektronik te prokurimit REF-10842-05-03-2017).           
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Karburant Gazoil D1 2017 per Ndermarrjen e Prodhimit 
te Çeliqeve Elbasan”, me afat levrimi malli: nga momenti i lidhjes se kontrates deri me 
31.12.2017..     
Fondi limit: 1.080.000 (nje milion e tetedhjete mije) lekë pa tvsh, ose 1.296.000 (njemilion e 
dyqind e nentedhjete e gjashtemije) leke me tvsh.  
Burimi i financimit: Te ardhura te Ndermarrjes Prodhimit Çeliqeve. 
Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve dites se hene, date 08.05.2017., nr. 18 (faqe 67-
68), ku eshte botuar Formulari i Njoftimit te Kontrates.             
 
Njoftojme se kane qene pjesemarres ne kete procedure ofertuesit, me vlerat perkatese te ofertes te 
ofruara, si me poshte:   
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Per prokurimit “Blerje Karburant Gazoil D1 2017 per Ndermarrjen e Prodhimit te Çeliqeve 
Elbasan”, jane paraqitur per te marre pjese 3 (tre) operatore ekonomik me oferten ekonomike 
sipas tabeles se meposhtme:   

Nr. Emri i Operatorit Ekonomik 
ofertues 

NIPT i 
Operatorit 
Ekonomik 

Marzhi i fitimit i shprehur ne 
perqindje 

1 “A&T” sh.a. L3232008H 8.5% 

2 
Bashkimi i operatoreve 
ekonomike “DAS OIL” 

sh.p.k. dhe “EROIL” sh.a. 

L52230020G 
dhe 

L32230076S 
7.5% 

3 “MARSOK” sh.p.k. J62904234Q 7% 

 
Operatore te s’kualifikuar – Jane skualifikuar 2 (dy) operatore ekonomik: 
 
1. Shoqëria “A&T” sha ka patur mangësi ne dokumentacionin kualifikues, si me poshte:  

- Operatori shoqëria “A&T” sh.a. nuk provon Kapacitetin Teknik, pasi nuk përmbush 
pikën 2.3.c. sipas përcaktimeve të Kritereve të Veçanta të Dokumentave Standarte të 
Tenderit. Për të provuar se disponon pikë shpërndarje për karburantin operatori ekonomik 
ka lidhur një marrëveshje me shoqërinë “SUN PETROLEUM ALBANIA” sh.p.k. Në 
marrëveshje specifikohet se shoqëria “SUN PETROLEUM ALBANIA” sh.p.k., merr 
përsipër të kthejë në lëng në të gjithë pikat e saj të pasqyruara në ekstrakt tollonat e 
shoqërisë “A&T” sh.a.. Gjithashtu në marrëveshje specifikohet se shpërndarja e pikave 
është sipas listës bashkëngjitur. Në dokumentat e paraqitura nga operatori ekonomik në 
tender bashkëngjitur marrëveshjes nuk është dorëzuar një listë e pranuar dhe e 
nënshkruar nga të dy palët kontraktuese, por lista me pika është e panënshkruar dhe e 
pavulosur. Marreveshja e paraqitur nuk paraqet asnje pike lidhje furnizimi sipas kerkesave. 
Meqenëse nga operatori ekonomik shoqëria “A&T” sh.a. në tender është paraqitur një listë e 
pikave e panënshkruar dhe e pavulosur, në kundërshtim me kërkesat e paraqitura në kriter, 
nga Komisioni i Vlerësimit të Ofertave verifikohet në eeb-siten zyrtar të www.qkr.gov.al. 
ekstrakti historik i shoqërisë  “SUN PETROLEUM ALBANIA” sh.p.k., nga ku rezulton se 
ndaj këtij subjekti jane vendosur disa sekustro te cilat jane ende ne fuqi si psh : pezullim 
veprimesh nga Dega Doganore Durrës “Depozitim i Kërkesës, Nr.4407 Prot, datë 
10.03.2016, "Për Pezullim Nipti”, lëshuar nga Dega Doganore Durrës drejtuar QKR, ku 
është kërkuar : Të pezulloni procedurat e mëtejshme nga ana juaj, deri në shlyerjen e 
detyrimeve, të cilët do të konfirmohen me shkresë nga ana e jonë”. Sekuestrot e vendosura 
mbi këto aktive nuk siguron për Ndermarrjen e Prodhimit te Çeliqeve se do të përmbushet 
detyrimi nga operatori. Pra, jo vetëm shoqëria  “A&T” sh.a. ka paraqitur dokumenta të 
pasaktë në tender, por shoqëria bashkëpunuese e saj është e dënuar me vendim të formës së 
prerë sipas përmbajtjes së ekstraktit historik, në kundërshtim me pikën 2.3.c. të Kritereve të 
Veçanta të Dokumentantave Standarte të Tenderit. Oferta e ketij operatori ekonomik duhet 
te konsiderohet e pavlefshme, ne zbatim te kerkesave te Ligjit nr.9643 dt.20.11.2006 “Per 

http://www.qkr.gov.a/
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Prokurimin Publik”, i ndryshuar, neni 53, pika 3, ku percaktohet: "Autoriteti kontraktor....... 
vlerëson një ofertë të vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe 
specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e tenderit, …". 
Gjithashtu skualifikimi i kesaj oferte justifikohet me kerkesat e VKM Nr.914, datë 
29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, neni 66, pika 3, ku 
parashikohet se: “Pas mbylljes së seancës publike, komisioni verifikon dhe vlerëson ofertat e 
dorëzuara, duke kualifikuar vetëm ato oferta, që përmbushin kriteret per kualifikim, të 
përcaktuara në dokumentet e tenderit……”.     

2. Bashkimi i operatoreve ekonomike “DAS OIL” sh.p.k. dhe “EROIL” sh.a. ka patur 
mangësi ne dokumentacionin kualifikues, si me poshte:  

− Shoqëria “DAS OIL” sh.p.k. nuk ka paraqitur në tender shtojcën nr. 9 “Deklaratë mbi 
gjendjen gjyqësore”. Shtojca nr. 9 eshte dorezuar vetem nga shoqeria “EROIL” sh.a. Pra 
nuk eshte e dorezuar nga perfaqsuesi me prokure, qe te konsiderohej e vlefshme per te dy 
subjektet. Sipas kushteve te DST dhe ligjit per PP duhej dorezuar nga te dy operatoret ose 
perfaqsuesi me prokure. Ky percaktim gjendet ne nenin 74 te VKM Nr. 914, datë 
29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”. Ky veprim eshte në 
kundërshtim me pikën 1 të Kritereve të Përgjithshme të DST dhe me me përcaktimin e 
vendosur në DST “Të gjithë dokumentat duhet të jenë origjinalë ose kopje të noterizuara të 
tyre. Rastet e mosdorëzimit të një dokumenti, ose të dokumentave të rreme e të pasakta, 
konsiderohen si kushte për skualifikim”. Oferta e këtij bashkimi operatoresh ekonomik 
duhet të konsiderohet e pavlefshme, në zbatim të kërkesave të Ligjit nr. 9643 dt. 20.11.2006 
“Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar, neni 53, pika 3, ku përcaktohet: "Autoriteti 
kontraktor....... vlerëson një ofertë të vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të 
gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e 
tenderit, …". Gjithashtu skualifikimi i kësaj oferte justifikohet me kerkesat e VKM Nr. 914, 
datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, neni 66, pika 3, ku 
parashikohet se: “Pas mbylljes së seancës publike, komisioni verifikon dhe vlerëson ofertat e 
dorëzuara, duke kualifikuar vetëm ato oferta, që përmbushin kriteret per kualifikim, të 
përcaktuara në dokumentet e tenderit……”.     

− Shoqëria “DAS OIL” sh.p.k. nuk ka paraqitur në tender shtojcën nr. 5 “Deklaratë mbi 
permbushjen e specifikimeve teknike”. Shtojca nr. 5 eshte dorezuar vetem nga shoqeria 
“EROIL” sh.a. Pra nuk eshte e dorezuar nga perfaqsuesi me prokure, qe te konsiderohej e 
vlefshme per te dy subjektet. Sipas kushteve te DST dhe ligjit per PP duhej dorezuar nga te 
dy operatoret ose perfaqsuesi me prokure. Ky percaktim gjendet ne nenin 74 te VKM Nr. 
914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”. Ky veprim 
eshte në kundërshtim me pikën 1/a të Kritereve të Vecanta të DST dhe me përcaktimin e 
vendosur në DST “Të gjithë dokumentat duhet të jenë origjinalë ose kopje të noterizuara të 
tyre. Rastet e mosdorëzimit të një dokumenti, ose të dokumentave të rreme e të pasakta, 
konsiderohen si kushte për skualifikim”. Oferta e këtij bashkimi operatoresh ekonomik 
duhet të konsiderohet e pavlefshme, në zbatim të kërkesave të Ligjit nr. 9643 dt. 20.11.2006 
“Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar, neni 53, pika 3, ku përcaktohet: "Autoriteti 
kontraktor....... vlerëson një ofertë të vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të 
gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e 
tenderit, …". Gjithashtu skualifikimi i kësaj oferte justifikohet me kerkesat e VKM Nr. 914, 
datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, neni 66, pika 3, ku 
parashikohet se: “Pas mbylljes së seancës publike, komisioni verifikon dhe vlerëson ofertat e 
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dorëzuara, duke kualifikuar vetëm ato oferta, që përmbushin kriteret per kualifikim, të 
përcaktuara në dokumentet e tenderit……”.     

− Shoqëria “DAS OIL” sh.p.k. nuk ka paraqitur në tender shtojcën nr. 6 “Deklaratë mbi 
konfliktin e interesit”. Shtojca nr. 6 eshte dorezuar vetem nga shoqeria “EROIL” sh.a. Pra 
nuk eshte e dorezuar nga perfaqsuesi me prokure, qe te konsiderohej e vlefshme per te dy 
subjektet. Sipas kushteve te DST dhe ligjit per PP duhej dorezuar nga te dy operatoret ose 
perfaqsuesi me prokure. Ky percaktim gjendet ne nenin 74 te VKM Nr. 914, datë 
29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”. Ky veprim eshte në 
kundërshtim me pikën 1/a të Kritereve të Vecanta të DST dhe me përcaktimin e vendosur në 
DST “Të gjithë dokumentat duhet të jenë origjinalë ose kopje të noterizuara të tyre. Rastet e 
mosdorëzimit të një dokumenti, ose të dokumentave të rreme e të pasakta, konsiderohen si 
kushte për skualifikim”. Oferta e këtij bashkimi operatoresh ekonomik duhet të konsiderohet 
e pavlefshme, në zbatim të kërkesave të Ligjit nr. 9643 dt. 20.11.2006 “Për Prokurimin 
Publik”, i ndryshuar, neni 53, pika 3, ku përcaktohet: "Autoriteti kontraktor....... vlerëson një 
ofertë të vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e 
përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e tenderit, …". Gjithashtu 
skualifikimi i kësaj oferte justifikohet me kerkesat e VKM Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për 
miratimin e rregullave të prokurimit publik”, neni 66, pika 3, ku parashikohet se: “Pas 
mbylljes së seancës publike, komisioni verifikon dhe vlerëson ofertat e dorëzuara, duke 
kualifikuar vetëm ato oferta, që përmbushin kriteret per kualifikim, të përcaktuara në 
dokumentet e tenderit……”.     

− Shoqëria “DAS OIL” sh.p.k. nuk ka paraqitur në tender shtojcën nr. 1 “Formulari i 
Ofertes”. Shtojca nr. 1 eshte dorezuar vetem nga shoqeria “EROIL” sh.a. Pra nuk eshte e 
dorezuar nga perfaqsuesi me prokure, qe te konsiderohej e vlefshme per te dy subjektet. 
Sipas kushteve te DST dhe ligjit per PP duhej dorezuar nga te dy operatoret ose perfaqsuesi 
me prokure. Ky percaktim gjendet ne nenin 74 te VKM Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për 
miratimin e rregullave të prokurimit publik”. Ky veprim eshte në kundërshtim me pikën 
1/a të Kritereve të Vecanta të DST dhe me përcaktimin e vendosur në DST “Të gjithë 
dokumentat duhet të jenë origjinalë ose kopje të noterizuara të tyre. Rastet e mosdorëzimit 
të një dokumenti, ose të dokumentave të rreme e të pasakta, konsiderohen si kushte për 
skualifikim”. Oferta e këtij bashkimi operatoresh ekonomik duhet të konsiderohet e 
pavlefshme, në zbatim të kërkesave të Ligjit nr. 9643 dt. 20.11.2006 “Për Prokurimin 
Publik”, i ndryshuar, neni 53, pika 3, ku përcaktohet: "Autoriteti kontraktor....... vlerëson një 
ofertë të vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e 
përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e tenderit, …". Gjithashtu 
skualifikimi i kësaj oferte justifikohet me kerkesat e VKM Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për 
miratimin e rregullave të prokurimit publik”, neni 66, pika 3, ku parashikohet se: “Pas 
mbylljes së seancës publike, komisioni verifikon dhe vlerëson ofertat e dorëzuara, duke 
kualifikuar vetëm ato oferta, që përmbushin kriteret per kualifikim, të përcaktuara në 
dokumentet e tenderit……”.     

− Shoqëria “DAS OIL” sh.p.k. nuk ka paraqitur në tender vertetimin qe konfirmon 
shlyerjen e energjise elektrike. Ky vertetim eshte dorezuar vetem nga shoqeria “EROIL” 
sh.a.. Sipas kushteve te DST dhe ligjit per PP duhej dorezuar nga te dy operatoret. Ky 
percaktim gjendet ne nenin 74 te VKM Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e 
rregullave të prokurimit publik”. Ky veprim eshte në kundërshtim me pikën 1/a të 
Kritereve të Vecanta të DST dhe me përcaktimin e vendosur në DST “Të gjithë dokumentat 
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duhet të jenë origjinalë ose kopje të noterizuara të tyre. Rastet e mosdorëzimit të një 
dokumenti, ose të dokumentave të rreme e të pasakta, konsiderohen si kushte për 
skualifikim”. Oferta e këtij bashkimi operatoresh ekonomik duhet të konsiderohet e 
pavlefshme, në zbatim të kërkesave të Ligjit nr. 9643 dt. 20.11.2006 “Për Prokurimin 
Publik”, i ndryshuar, neni 53, pika 3, ku përcaktohet: "Autoriteti kontraktor....... vlerëson një 
ofertë të vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e 
përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e tenderit, …". Gjithashtu 
skualifikimi i kësaj oferte justifikohet me kerkesat e VKM Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për 
miratimin e rregullave të prokurimit publik”, neni 66, pika 3, ku parashikohet se: “Pas 
mbylljes së seancës publike, komisioni verifikon dhe vlerëson ofertat e dorëzuara, duke 
kualifikuar vetëm ato oferta, që përmbushin kriteret per kualifikim, të përcaktuara në 
dokumentet e tenderit……”.     

− Bashkimi i operatoreve ekonomike “DAS OIL” sh.p.k. dhe “EROIL” sh.a. nuk provon 
kapacitetin ekonomik dhe financiar, sa i perket kriterit te vendosur per gjendjen financiare. 
Vërtetimi i paraqitura në tender për çertifikatën e gjendjes financiare nga shoqeria 
“EROIL” sh.a. eshte  lëshuara më shumë se para 5 ditëve para hapjes së ofertave, 
ndersa per shoqerine “DAS OIL” sh.p.k. nuk eshte paraqitur asnje vertetim. Keto 
konstatime jane në kundershtim me pikën 2.2.1. të DST “Kandidati/Ofertuesi duhet të 
dorëzojë një çertifikatë e gjendjes financiare  në shumën prej 10% të fondit limit nga një ose 
me shumë banka, me shumë të depozituar që provon se i ka aftësitë financiare për 
përmbushjen e kontratës, të lëshuar jo më vonë se 5 ditë përpara ditës së tenderit.”. Oferta e 
këtij bashkimi operatoresh ekonomik duhet të konsiderohet e pavlefshme, në zbatim të 
kërkesave të Ligjit nr. 9643 dt. 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar, neni 53, 
pika 3, ku përcaktohet: "Autoriteti kontraktor....... vlerëson një ofertë të vlefshme, vetëm 
nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin 
e kontratës dhe në dokumentet e tenderit, …". Gjithashtu skualifikimi i kësaj oferte 
justifikohet me kerkesat e VKM Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të 
prokurimit publik”, neni 66, pika 3, ku parashikohet se: “Pas mbylljes së seancës publike, 
komisioni verifikon dhe vlerëson ofertat e dorëzuara, duke kualifikuar vetëm ato oferta, që 
përmbushin kriteret per kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e tenderit……”.     

− Bashkimi i operatoreve ekonomike “DAS OIL” sh.p.k. dhe “EROIL” sh.a. nuk provon 
kapacitetin ekonomik dhe financiar, sa i perket kriterit te vendosur per shlyerjen e taksave 
vendore. Nga asnje nga operatoret ekonomike nuk eshte paraqitur vertetim qe 
konfirmon shlyerjen e taksave vendore per vititn 2016 per seline. Keto konstatime jane 
në kundershtim me pikën 2.2.2. të DST “Kandidati/Ofertuesi duhet të dorëzojë një Vertetim 
se i ka paguar taksat vendore per vitin 2016, leshuar nga njesia e qeverisjes vendore 
(Bashkia/Komuna) ku rezulton se ka seline sipas vertetimit te QKR.”. Oferta e këtij 
bashkimi operatoresh ekonomik duhet të konsiderohet e pavlefshme, në zbatim të kërkesave 
të Ligjit nr. 9643 dt. 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar, neni 53, pika 3, ku 
përcaktohet: "Autoriteti kontraktor....... vlerëson një ofertë të vlefshme, vetëm nëse ajo është 
në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës 
dhe në dokumentet e tenderit, …". Gjithashtu skualifikimi i kësaj oferte justifikohet me 
kerkesat e VKM Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, 
neni 66, pika 3, ku parashikohet se: “Pas mbylljes së seancës publike, komisioni verifikon 
dhe vlerëson ofertat e dorëzuara, duke kualifikuar vetëm ato oferta, që përmbushin kriteret 
per kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e tenderit……”.     
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− Bashkimi i operatoreve ekonomike “DAS OIL” sh.p.k. dhe “EROIL” sh.a. nuk provon 
kapacitetin teknik, pasi i gjithë dokumentacioni i paraqitur në tender, për të vërtetuar 
furnizime të ngjashme nuk është sjellë në zbatim të pikës 2.3.b. të Kritereve të Veçanta 
të Kualifikimit të DST, ku kerkohet: “Përvojë e suksesshme në ekzekutimin e të paktën: 
Kontrata te ngjashme sipas objektit te prokurimit, te realizuara ne tre vitet e fundit, me nje 
vlere 40% e fondit limit te prokurimit. Per kete duhet te paraqitet: -Dokumenti i Kontrates 
per furnizimin e ngjashem, shoqeruar me Vertetim nga autoriteti kontraktor, ku te 
specifikohet sasia dhe vlera perkatese e furnizuar,  OSE  -Dokumenti i Faturave Tatimore 
(me tvsh) te deklaruara per furnizimin e ngjashem, ku te  specifikohet sasia dhe vlera 
perkatese e furnizuar”.  
Oferta e ketij operatori ekonomik duhet te konsiderohet e pavlefshme, ne zbatim te 
kerkesave te Ligjit nr.9643 dt.20.11.2006 “Per Prokurimin Publik”, i ndryshuar, neni 53, 
pika 3, ku percaktohet: "Autoriteti kontraktor....... vlerëson një ofertë të vlefshme, vetëm 
nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin 
e kontratës dhe në dokumentet e tenderit, …". Gjithashtu skualifikimi i kesaj oferte 
justifikohet me kerkesat e VKM Nr.914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të 
prokurimit publik”, neni 66, pika 3, ku parashikohet se: “Pas mbylljes së seancës publike, 
komisioni verifikon dhe vlerëson ofertat e dorëzuara, duke kualifikuar vetëm ato oferta, që 
përmbushin kriteret per kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e tenderit……”.   

− Shoqëria “DAS OIL” sh.p.k. nuk ka paraqitur në tender shtojcën nr. 10 “Specifikimet 
Teknike”. Shtojca nr. 10 eshte dorezuar vetem nga shoqeria “EROIL” sh.a. Pra nuk eshte e 
dorezuar nga perfaqsuesi me prokure, qe te konsiderohej e vlefshme per te dy subjektet. 
Sipas kushteve te DST dhe ligjit per PP duhej dorezuar nga te dy operatoret ose perfaqsuesi 
me prokure. Ky percaktim gjendet ne nenin 74 te VKM Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për 
miratimin e rregullave të prokurimit publik”. Ky veprim eshte në kundërshtim me pikën 
1/a të Kritereve të Vecanta të DST dhe me përcaktimin e vendosur në DST “Të gjithë 
dokumentat duhet të jenë origjinalë ose kopje të noterizuara të tyre. Rastet e mosdorëzimit 
të një dokumenti, ose të dokumentave të rreme e të pasakta, konsiderohen si kushte për 
skualifikim”. Oferta e këtij bashkimi operatoresh ekonomik duhet të konsiderohet e 
pavlefshme, në zbatim të kërkesave të Ligjit nr. 9643 dt. 20.11.2006 “Për Prokurimin 
Publik”, i ndryshuar, neni 53, pika 3, ku përcaktohet: "Autoriteti kontraktor....... vlerëson një 
ofertë të vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e 
përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e tenderit, …". Gjithashtu 
skualifikimi i kësaj oferte justifikohet me kerkesat e VKM Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për 
miratimin e rregullave të prokurimit publik”, neni 66, pika 3, ku parashikohet se: “Pas 
mbylljes së seancës publike, komisioni verifikon dhe vlerëson ofertat e dorëzuara, duke 
kualifikuar vetëm ato oferta, që përmbushin kriteret per kualifikim, të përcaktuara në 
dokumentet e tenderit……”.    

−  Shoqëria “DAS OIL” sh.p.k. nuk ka paraqitur në tender shtojcën nr. 11 “Grafiku i 
Punimeve”. Shtojca nr. 10 eshte dorezuar vetem nga shoqeria “EROIL” sh.a. Pra nuk eshte 
e dorezuar nga perfaqsuesi me prokure, qe te konsiderohej e vlefshme per te dy subjektet. 
Sipas kushteve te DST dhe ligjit per PP duhej dorezuar nga te dy operatoret ose perfaqsuesi 
me prokure. Ky percaktim gjendet ne nenin 74 te VKM Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për 
miratimin e rregullave të prokurimit publik”. Ky veprim eshte në kundërshtim me pikën 
1/a të Kritereve të Vecanta të DST dhe me përcaktimin e vendosur në DST “Të gjithë 
dokumentat duhet të jenë origjinalë ose kopje të noterizuara të tyre. Rastet e mosdorëzimit 
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të një dokumenti, ose të dokumentave të rreme e të pasakta, konsiderohen si kushte për 
skualifikim”. Oferta e këtij bashkimi operatoresh ekonomik duhet të konsiderohet e 
pavlefshme, në zbatim të kërkesave të Ligjit nr. 9643 dt. 20.11.2006 “Për Prokurimin 
Publik”, i ndryshuar, neni 53, pika 3, ku përcaktohet: "Autoriteti kontraktor....... vlerëson një 
ofertë të vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e 
përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e tenderit, …". Gjithashtu 
skualifikimi i kësaj oferte justifikohet me kerkesat e VKM Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për 
miratimin e rregullave të prokurimit publik”, neni 66, pika 3, ku parashikohet se: “Pas 
mbylljes së seancës publike, komisioni verifikon dhe vlerëson ofertat e dorëzuara, duke 
kualifikuar vetëm ato oferta, që përmbushin kriteret per kualifikim, të përcaktuara në 
dokumentet e tenderit……”.     

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik: “MARSOK” 
shpk, me adrese: Bradashesh, fshati Kusarth, rruga qe te dergon per te ECF., se oferta e 
paraqitur me një vlerë të përgjithshme prej 1.080.000 (nje milion e tetedhjete mije) lekë pa tvsh, 
ose 1.296.000 (njemilion e dyqind e nentedhjete e gjashtemije) leke me tvsh, me marzh fitimi 7 
(shtate) % është identifikuar si oferta e suksesshme.                
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ndermarrja Prodhimit te Çeliqeve Elbasan, ne zyren 
e Sekretarise, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç 
parashikohet në dokumentat e tenderit.   
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj, dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 
përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 dt.20.11.2006 “Per Prokurimin Publik”.    
 

BASHKIA MALLAKASTER 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 
Data 29.05.2017 Për: Operatorin Ekonomik “SHENDELLI‘‘ shpk, NIPT K07924803N, me adresë 
Lgj. “Kastriot”, Rr. “Andon Profka”, 2 Kullat, Fier.  
 

* * * 
 
Procedura e prokurimit: “Tender i hapur”  
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rehabilitimi i rrjetit ujitës në zonën e Kutës (Rezervuari Çorrush 
nr.1), Bashkia Mallakastër (vazhdim)”  
Fondi limit: 20.833.333 (njëzetëmilion e tetëqind e tridhjetë e tremijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë 
pa TVSH  
Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit  
Publikime të mëparshme: -  
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Çmimi më i ulët  
 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:  
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1. Operatori Ekonomik “BOSHNJAKU. B” shpk, NIPT K72627402H, me vlerë të ofertuar 
18.782.600 (tetëmbëdhjetëmilion e shtatëqind e tetëdhjetë e dymijë e gjashtëqind) lekë pa TVSH.  
2. Operatori Ekonomik “GRAND KONSTRUKSION M” shpk, NIPT L38109801T, me vlerë të 
ofertuar 20.608.400 (njëzetëmilion e gjashtëqind e tëtëmijë e katërqind) lekë pa TVSH.  
3. Operatori Ekonomik “SHENDELLI” shpk, NIPT K07924803N, me vlerë të ofertuar 20.490.700 
(njëzetëmilion e katërqind e nëntëdhjetëmijë e shtatëqind) lekë pa TVSH.  
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  
 
1. Operatori Ekonomik “BOSHNJAKU. B” shpk, NIPT K72627402H, për arsye se:  
- Nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në pikën 9, të seksionit 2.3 “Kapaciteti teknik”, të kritereve të 
veçanta të kualifikimit, lidhur me mjetet e pajisjet teknike, pasi: Për autobetonieren me targë 
PE2091A, siguruar me qira nga “Sinani & Lici” shpk, nuk janë paraqitur çertifikata e pronësisë së 
mjetit, çertifikata e transportit, kontrolli teknik i mjetit (SGS) dhe siguracioni.  
Për autobetonieren me targë PE2369A, siguruar me qira nga “Sinani & Lici” shpk, nuk janë 
paraqitur çertifikata e pronësisë së mjetit, çertifikata e transportit, kontrolli teknik i mjetit (SGS) 
dhe siguracioni.  
Për autobetonieren me targë PE2332A, siguruar me qira nga “Sinani & Lici” shpk, dokumentat e 
paraqitura si: çertifikata e transportit, kontrolli teknik i mjetit (SGS) dhe siguracioni janë jashtë 
afatit ligjor të vlefshmërisë.  
Për autobetonieren me targë PE2129A, siguruar me qira nga “Sinani & Lici” shpk, dokumentat e 
paraqitura si: çertifikata e transportit, kontrolli teknik i mjetit (SGS) dhe siguracioni janë jashtë 
afatit ligjor të vlefshmërisë.  
Për autobetonieren & pompë me targë PE2071A, siguruar me qira nga “Sinani & Lici” shpk, 
dokumentat e paraqitura si: çertifikata e transportit, kontrolli teknik i mjetit (SGS) dhe siguracioni 
janë jashtë afatit ligjor të vlefshmërisë.  
Për kamionin me targë PE2634A, siguruar me qira nga “Sinani & Lici” shpk, nuk është paraqitur 
kontrolli teknik i mjetit (SGS), si dhe çertifikata e transportit është jashtë afatit ligjor të 
vlefshmërisë.  
Për mjetet tërheqës dhe gjysëmrimorkio, me targa AA668ES, ABR405, PE2224A dhe PE2225A, 
siguruar me qira nga “Sinani & Lici” shpk, nuk janë paraqitur: çertifikatat e pronësisë së mjeteve, 
siguracionet, kontrolli teknik i mjeteve (SGS) dhe çertifikatat e transportit.  
Për mjetin pompë betoni me targë FR6239D, siguruar me qira nga “Beton E G Fier” shpk, nuk 
është paraqitur çertifikata e pronësisë së mjetit.  
Për autobetonieren me targë FR6240D, siguruar me qira nga “Beton E G Fier” shpk, siguracioni i 
mjetit është jashtë afatit ligjor të vlefshmërisë, si dhe nuk është paraqitur çertifikata e transportit. 
Për autobetonieren me targë AA983AB, siguruar me qira nga “Beton E G Fier” shpk, dokumentat e 
paraqitura si: çertifikata e transportit, dhe siguracioni janë jashtë afatit ligjor të vlefshmërisë.  
Për autobetonieren me targë AA984AB, siguruar me qira nga “Beton E G Fier” shpk, dokumentat e 
paraqitura si: çertifikata e transportit, dhe siguracioni janë jashtë afatit ligjor të vlefshmërisë.  
Për mjetin tërheqës me targë FR6255C, siguruar me qira nga “Beton E G Fier” shpk, siguracioni i 
mjetit është jashtë afatit ligjor të vlefshmërisë, si dhe nuk është paraqitur çertifikata e pronësisë së 
këtij mjeti.  
Për mjetin gjysëm-rimorkio me targë FR6256C, siguruar me qira nga “Beton E G Fier” shpk, nuk 
është paraqitur çertifikata e pronësisë së këtij mjeti dhe nuk është shoqëruar me foto.  
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Për mjetin ATV me targë AA846MF, sipas dokumentit të ngarkuar në sistem të emërtuar me titull 
“autobetoniere TT Berat”, siguruar me qira nga “T & T Beton” shpk, nuk është paraqitur çertifikata 
e transportit të këtij mjeti ku evidentohet targa e tij, si dhe nuk është shoqëruar me foto për të 
vërtetuar që është autobetoniere.  
Për mjetin ATV me targë AA540CE, sipas dokumentit të ngarkuar në sistem të emërtuar me titull 
“autobetoniere TT Berat”, siguruar me qira nga “T & T Beton” shpk, nuk janë paraqitur: çertifikata 
e transportit të këtij mjeti ku evidentohet targa e tij; çertifikata e pronësisë së mjetit; leja e 
qarkullimit, si dhe nuk është shoqëruar me foto për të vërtetuar që është autobetoniere.  
Për fadromën me targë BR8935A, siguruar me qira nga “Totila” shpk, dokumentat e paraqitura si: 
kontrolli teknik i mjetit (SGS), dhe siguracioni janë jashtë afatit ligjor të vlefshmërisë, si dhe nuk 
është shoqëruar me foto.  
Për fadromën me targë PE2675A, siguruar me qira nga “Sinani & Lici” shpk, kontrolli teknik i 
mjetit (SGS), është jashtë afatit ligjor të vlefshmërisë.  
Për eskavatorin me goma me targë PE2553A, siguruar me qira nga “Sinani & Lici” shpk, kontrolli 
teknik i mjetit (SGS), është jashtë afatit ligjor të vlefshmërisë, si dhe nuk është paraqitur siguracioni 
i këtij mjeti.  
Për kamionët me targa AA526CE, AA892LF dhe BR0898B, siguruar me qira nga “Totila” shpk, 
dokumentat e paraqitura si: siguracionet dhe kontrolli teknik (SGS), për të tre këta kamionë, janë 
jashtë afatit ligjor të vlefshmërisë.  
Për kamionin me targë AA391KK, nuk është paraqitur kontrolli teknik i mjetit (SGS).  
Për kamionin me targë AA922GA, çertifikata e transportit të këtij mjeti është jashtë afatit ligjor të 
vlefshmërisë.  
Për kamionin me targë AA221BG, çertifikata e transportit të këtij mjeti është jashtë afatit ligjor të 
vlefshmërisë.  
Për kamionin me targë AA984DA, çertifikata e transportit ndërkombëtar të mallrave ka pasaktësi, 
pasi në pjesën e kokës të këtij dokumenti shkruhet: ÇERTIFIKATË Nr. 75, datë 9/29/1902.  
Për gjysëmrimorkion të emërtuar “rimorkiator” me targë ADR502, nuk janë paraqitur: çertifikata e 
pronësisë së mjetit, çertifikata e transportit të këtij mjeti, si dhe nuk është shoqëruar me foto. 
Kamionët me targa AA467PE dhe FR3839C, referuar të dhënave të pasqyruara në lejet respektive 
të qarkullimit, kanë kapacitet mbajtës më pak se 10 ton dhe jo siç është kërkuar në kërkesat për 
kualifikim.  
Për kamionin me targë AA512OB, nuk është paraqitur kontrolli teknik i këtij mjeti (SGS), si dhe 
kapaciteti mbajtës është më pak se 10 ton dhe jo siç është kërkuar në kërkesat për kualifikim.  
Për kamionin me targë AA780AJ, siguruar me qira nga Z. Kasëm Xh. sipas kontratës noteriale me 
nr.385 rep, nr.109 kol, më datë 06.03.2017, me afat vlefshmërie 5 vjet, nuk është paraqitur 
çertifikata e pronësisë së mjetit dhe as foto të tij. Gjithashtu, referuar dokumentacionit të dorëzuar 
nga shoqëria “Caushi” shpk, në një tjetër procedurë prokurimi, rezulton se për këtë kamion, kjo 
shoqëri ka nënshkruar po me Z. Kasëm Xh. kontratën noteriale të qirasë me nr.437 rep, nr.91 kol, të 
datës 14.02.2017, me afat vlefshmërie 36 muaj, gjë e cila përkthehet si nënshkrim kontratash fiktive 
me qëllim plotësimin e kritereve.  
Për kamionin me targë AA794KR, siguruar me qira nga Z. Përparim H., nuk është paraqitur 
çertifikata e pronësisë së mjetit, si dhe çertifikata e transportit për këtë mjet është jashtë afatit ligjor 
të vlefshmërisë.  
Për kamionin me vinç me targë FR5529C, siguruar me qira nga Z. Petrit B., nuk janë paraqitur 
çertifikata e transportit dhe kontrolli teknik i mjetit (SGS), si dhe siguracioni i këtij mjeti është 
jashtë afatit ligjor të vlefshmërisë.  
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Për kamionin me targë AA196LY, siguruar me qira nga Z. Edmond Xh., nuk është paraqitur 
çertifikata e transportit dhe as foto e mjetit.  
Për kamionin me targë TR2938S, siguruar me qira nga Z. Edmond Xh., nuk është paraqitur 
çertifikata e pronësisë së mjetit dhe as foto e mjetit.  
Sa më sipër, nga shoqëria “Boshnjaku. B” shpk nuk plotësohen të gjitha kërkesat për kualifikim, të 
përcaktuara në pikën 9, të seksionit 2.3 “Kapaciteti teknik”, të kritereve të veçanta të kualifikimit, 
lidhur me mjetet e pajisjet teknike, pasi referuar dokumentacionit të dorëzuar: nuk plotëson numrin 
e kamionëve të kërkuar në sasi dhe kapacitet (nga 5 të kërkuar, nuk ka asnjë), pasi dokumentacioni 
shoqërues i tyre është i paplotë dhe jashtë afatit ligjor të vlefshmërisë (sqaruar më lart); nuk 
plotëson numrin e autobetoniereve të kërkuara (nga 2 të kërkuara, nuk ka asnjë), pasi 
dokumentacioni shoqërues i tyre është i paplotë dhe jashtë afatit ligjor të vlefshmërisë (sqaruar më 
lart); nuk plotëson kërkesën për një rimorkiator, pasi dokumentacioni shoqërues i tyre është i 
paplotë dhe jashtë afatit ligjor të vlefshmërisë (sqaruar më lart); nuk plotëson kërkesën numrin e 
kamionëve me vinç (nga 2 të kërkuar, ka vetëm 1) pasi dokumentacioni shoqërues është i paplotë 
dhe jashtë afatit ligjor të vlefshmërisë. - Nuk plotëson kërkesën e përcaktuar në pikën 3, të seksionit 
2.3 “Kapaciteti teknik”, të kritereve të veçanta të kualifikimit, lidhur me pasjen në staf të një 
inxhinieri pyjesh, të pasqyruar në listë pagesat e shoqërisë. Shoqëria “Boshnjaku. B” shpk dhe Z. 
Thanas N. (me profesion Ing. Pyjesh), kanë lidhur ndërmjet tyre kontratën noteriale të punës më 
datë 21.01.2017, me kohëzgjatje kontrate 5 vjet, por referuar listë pagesave të dorëzuara të muajve 
shkurt dhe mars 2017, inxhinieri i pyjeve Thanas N., nuk figuron të jetë i pasqyruar, çka nënkupton 
se mund të jetë zgjidhur kontrata e punës.  
 
2. Operatori Ekonomik “GRAND KONSTRUKSION M” shpk, NIPT L38109801T, për arsye se:  
- Nuk plotëson kërkesën e përcaktuar në pikën 1, të seksionit 2.3 “Kapaciteti teknik”, të kritereve të 
veçanta të kualifikimit, lidhur me punët e ngjashme, pasi të gjitha objektet e realizuara nga shoqëria 
“Grand Konstruksion M” shpk dhe të paraqitura për të vërtetuar punët e ngjashme, nuk kanë asnjë 
ngjashmëri me punimet objekt kontrate.  
- Nuk plotëson kërkesën e përcaktuar në pikën 2, të seksionit 2.3 “Kapaciteti teknik”, të kritereve të 
veçanta të kualifikimit, lidhur me kategoritë e kërkuara në liçencën profesionale të shoqërisë, pasi 
nuk zotëron kategoritë NP-7B, NP-12A dhe NS-18A. 
 - Nuk plotëson kërkesën e përcaktuar në pikën 3, të seksionit 2.3 “Kapaciteti teknik”, të kritereve të 
veçanta të kualifikimit, lidhur me stafin drejtues, pasi në liçencën profesionale të shoqërisë nuk ka 
drejtuesit teknik si: Ing. Mjedisi, Ing. Gjeodet dhe Ing. Gjeolog.  
- Nuk plotëson kërkesën e përcaktuar në pikën 4, të seksionit 2.3 “Kapaciteti teknik”, të kritereve të 
veçanta të kualifikimit, lidhur me numrin mesatar të personave të punësuar për periudhën Nëntor 
2015 – Shkurt 2017.  
 

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “SHENDELLI‘‘ 
shpk, NIPT K07924803N, me adresë Lgj. “Kastriot”, Rr. “Andon Profka”, 2 Kullat, Fier, se oferta e 
paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 20.490.700 (njëzetëmilion e katërqind e nëntëdhjetëmijë 
e shtatëqind) lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme.  
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Mallakastër, lagjia “18 Prilli”, Ballsh, 
sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga 
dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 17.05.2017 Ankesa: Nuk ka  
 

BASHKIA POGRADEC 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 
Pogradec, më 25.05.2017 
Për:       BUILDING CONSTRUCTION   SHPK,  
              Adresa: Rruga e Elbasanit, Vila Nr.71, Tiranë 
 
Procedura e prokurimit:  E hapur - Pune - Me mjete elektronike 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rehabilitim i rrjetit ujites ne rezervuarin e Luadhit te Çelos, 
Pogradec”. 
Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 9, date 06.03.2017 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  
 çmimi më i ulët  X  
oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1. SHENDELLI  SHPK                     NIPT :   K07924803N  
Vlera: 16 212 179.03  (Gjashtembedhjete milion e dyqind e dymbedhjete mije e njeqind e 
shtatedhjete e nente presje tre) lekë 
           
2. Building Construction SHPK                                                                NIPT :   L11401034P                                                              
Vlera: 19 421 174.84 ( Nentembedhjete milion e katerqind e njezete e nje mije e njeqind e 
shtatedhjete e pese presje tetedhjete e kater ) leke 
 
3. BOSHNJAKU   SHPK                                                                          NIPT:   K72627402H     
Vlera:  16 762 340    (Gjashtembedhjete milion e shtateqind e gjashtedhjete e dy mije e treqind e 
dyzete) lekë . 
 
4.   NIKA SHPK     NIPT: J76705047U 
Vlera: 14 258 027     (Katermbedhjete milion e dyqind e pesedhjete e tete mije e njezete e shtate) 
leke 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
1. SHENDELLI  SHPK                                                                                NIPT :   K07924803N 
 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
1. Nje pjese te stafit drejtues te shoqerise “Shendelli” shpk e konkretisht znj.Vera Shehu Ing 
Elektrike, Valbona Noga (Tabaku) Ing.Ndertimi dhe Mersin Bregu Ing.Ing.Mekanik (kerkese sipas 
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paragrafit 5 te pikes 2.3 “Kapaciteti teknik”) jane fotokopje te panoterizuara ne kendershtim me 
kerkesen sipas DST.  
Dokumentacioni shoqerues (diploma, deftesa, kontrata pune etj) i puonjesve te çertifikuar nga 
Instituti Qendror Teknik (IQT), ose te leshuar nga institucione te akredituara ekuivalente (kerkese 
sipas paragrafit 7 te pikes 2.3 “Kapaciteti teknik”) te shoqerise “Shendelli” shpk jane fotokopje te 
panoterizuara ne kendershtim me kerkesen sipas DST.  
 
2.Operatori Ekonomik “Shendelli” shpk nuk eshte paraqitur dokumentacioni per mjete sipas 
kerkesave te DST qe mjete e marra me qera duhet te jene me destinacion Objektin e prokurimit te 
cilin subjekti nuk ka paraqitur dokumentacion Çertifikata e kontrollit teknik te mjetit JCB, me targe 
SR 6944 B,prone e shoqerise “Jody Kompany” shpk, eshte e pavlefshme pasi afati i vlefshmerise se 
saj ka mbaruar 

 
2.    BOSHNJAKU   SHPK                                                                          NIPT:   K72627402H     
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
1-  Nuk keni paraqitur Çertifikaten ISO 28000 ( Për sistemin e menaxhimit të sigurisë në zinxhirin 
e furnizimit ), ne zbatim kjo te DST Kapaciteti Teknik  
 2- Tek Kamionçina me targe AA 512 OB i mungon Çertifikata e kontrollit teknik te mjeteve, ne 
zbatim kjo te DST Kapaciteti Teknik  
 3- Tek Kamionçina me targe AA 960 LL i mungon Çertifikata per transport mallrash leshuar nga 
Bashkia perkatese, ne zbatim kjo te DST Kapaciteti Teknik  
 4-Tek Kamionçina me targe AA 526 CE ka skaduar siguracioni i mjetit pasi eshte me date 
23.03.2017 ( polica e sigurimit ), ne zbatim kjo te DST Kapaciteti Teknik  
 5- Tek Kamionçina me targe AA 346 OC i mungon Çertifikata per transport mallrash leshuar nga 
Bashkia perkatese, ne zbatim kjo te DST Kapaciteti Teknik  
 6- Tek Kamionçina me targe AA 922 GA ka skaduar siguracioni i mjetit pasi eshte me date 
15.03.2017 ( polica e sigurimit ), ne zbatim kjo te DST Kapaciteti Teknik  
 7- Tek Kamionçina me targe AA 562 OJ i mungon Çertifikata per transport mallrash leshuar nga 
Bashkia perkatese, ne zbatim kjo te DST Kapaciteti Teknik 
 8- Tek Kamioni me targe AA 391 KK OB i mungon Çertifikata e kontrollit teknik te mjeteve, ne 
zbatim kjo te DST Kapaciteti Teknik  
 9- Tek Kamionçina me targe AA 261 GN OJ i mungon Çertifikata per transport mallrash leshuar 
nga Bashkia perkatese, ne zbatim kjo te DST Kapaciteti Teknik  
 
10- Nuk keni paraqitur mjetin tip Rimorkiator për levizjen e mjeteve ne zbatim kjo te DST 
Kapaciteti Teknik pika 2.3.8. 
-Sipas DST 2 -"Kriteret e Vecanta te kualifikimit", pika 2.3 "Kapaciteti Teknik" , prg. 2.3.6 duhet 
nyje betoni/fraksionimi guri ne nje distance jo me shume se 50 km nga objekti- NDERKOHE ska 
paraqitur asnje dokumentacion . 
 -Sipas DST 2 -"Kriteret e Vecanta te kualifikimit", pika 2.1 "Kapaciteti ligjor", vertetim nga B. 
Pogradec per mospasje detyrimesh- nderkohe nuk kane vertetim nga Bashkia Pogradec per taksat 
vendore, dhe detyrime te tjera nga verifikimi ne portalin e prokurimeve kjo shoqeri ka kryer 
aktivitet ne shume njesi dhe autoritete kontraktore ne te cilat nuk ka hapur nipte sekondare per 
ushtrim aktiviteti dhe pagimin e taksave vendore.   
 
3. NIKA SHPK                                                                                      NIPT: J76705047U 
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1. Sipas DST 2 -"Kriteret e Vecanta te kualifikimit", pika 2.3 "Kapaciteti Teknik" , prg. 2.3.6 duhet 
nyje betoni/fraksionimi guri ne nje distance jo me shume se 50 km nga objekti- NDERKOHE ska 
paraqitur asnje dokumentacion . 
2. Operatori Ekonomik “Nika” shpk nuk eshte paraqitur dokumentacioni per mjete sipas kerkesave 
te DST qe mjete e marra me qera duhet te jene me destinacion Objektin e prokurimit 
3. Sipas DST 2 -"Kriteret e Vecanta te kualifikimit", pika 2.1 "Kapaciteti ligjor", vertetim nga B. 
Pogradec per mospasje detyrimesh- nderkohe nuk kane vertetim nga Bashkia Pogradec per taksat 
vendore, dhe detyrime te tjera nga verifikimi ne portalin e prokurimeve kjo shoqeri ka kryer 
aktivitet ne shume njesi dhe autoritete kontraktore ne te cilat nuk ka hapur nipte sekondare per 
ushtrim aktiviteti dhe pagimin e taksave vendore  . 

 
* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Building Construction SHPK, NIPT 
L11401034P, adresë: Rruga e Elbasanit, Vila Nr.71, Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të 
përgjithshme prej 19 421 174, 84 është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Zyres/ sektorit së Prokurimeve Publike, Kati III, 
Bashkia Pogradec, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve                  
( Referuar pikes 3 te nenit 21 te V.K.M-se nr. 914) nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi 
ne buletin e app-se. 
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do te anullohet 
procedura e prokurimit, siç parashikohet ne Ligjin nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin 
publik”, i ndryshuar.  
 
Ankesa: PO                 , O.E SHENDELLI SHPK  
Ka marre pergjigje me date 17.05.2017 , Nr. 1659/3 Prot. 
 

BASHKIA MAT  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
 Data:29.05.2017 
Procedura e prokurimit: blerje pjese kembimi, goma  dhe bateri. 
Përshkrim i shkurtër i kontratës:  
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 

1.  Adi Company   sh.p.k                                     L31811002T 
     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera : 2 793 900  (dy milione e shtateqind e nentedhjete e tre mije e nenteqind ) leke pa t.v.sh. 
          (me numra dhe fjalë) 
 

2. Sparkle  32      sh.p.k                                       L51327014R 
     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
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Vlera : 2 920 000  (dy milione e nenteqind e njezet  mije ) leke pa t.v.sh. 
          (me numra dhe fjalë) 
 

3. Ruçi  sh.p.k                                                      L31811002T 
     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera : 2 950 310  (dy milione e nenteqind e pesedhjete mije e treqind e dhjete ) leke pa t.v.sh.. 
          (me numra dhe fjalë) 
 

4. Nirupa                                                              L51514004U 
     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera : 0    ( zero ) leke pa t.v.sh. 
          (me numra dhe fjalë) 
 

5. Kadiu   sh.p.k                                                   J61817045K 
     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera : 2 843 500  (dy milione e teteqind e dyzet e tre mije e peseqind ) leke pa t.v.sh. 
          (me numra dhe fjalë) 
 

6. AE  GRUP                                                       L42230012O 
     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera : 2 771 600 (dy milione e shtateqind e shtatedhjete e nje mije e gjashteqind ) leke pa t.v.sh. 
          (me numra dhe fjalë) 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 

1. Adi Company   sh.p.k                                     L31811002T 
     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera : 2 793 900  (dy milione e shtateqind e nentedhjete e tre mije e nenteqind ) leke pa t.v.sh. 
          (me numra dhe fjalë) 
 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
Mungon: Subjekti  duhet te paraqese licence per sherbimin pjese kembimi dhe nuk ploteson 
kushtin: operatori duhet te kete pike servisi me vendodhje Brenda territorit te Bashkise Mat.  
 

2. Sparkle  32      sh.p.k                                       L51327014R 
     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera : 2 920 000  (dy milione e nenteqind e njezet  mije ) leke pa t.v.sh. 
          (me numra dhe fjalë) 
 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
 
Mungojn: Bilanci 2014, vertetim per xhiro mesatare vjetore vitit 2014, vertetimi per numrin e 
punonjesve ku njeri te jete specialist I certifikuar per sherbimet mekanike. 
Mungon licenca per pjese kembimi per pjese kembimi dhe mungon pika e servisit Brenda territorit 
te bashkise Mat. 
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3. Nirupa                                                              L51514004U 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera : 0    ( zero ) leke pa t.v.sh. 
          (me numra dhe fjalë) 
 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
Nuk ka paraqitur asnje document. 
 

4. AE  GRUP                                                       L42230012O 
     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera : 2 771 600 (dy milione e shtateqind e shtatedhjete e nje mije e gjashteqind ) leke pa t.v.sh. 
          (me numra dhe fjalë) 
 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
Nuk ka pike servisi Brenda territorit te Bashkise Mat dhe  nuk ka punonjes te kualifikuar per 
sherbimet mekanike. 
 
 

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Kadiu Sh.p.k me adrese: Tirane, 
Autostrada Tirane-Durres Km 3 ,  se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 2 843 500  
(dy milione e teteqind e dyzet e tre mije e peseqind ) leke pa t.v.sh.. pikët totale të marra  
[_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Mat, Sektori Juridik  sigurimin e kontratës, siç 
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 
këtij njoftimi.  

 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 
akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 
të përgjithshme prej [2 950 310  (dy milione e nenteqind e pesedhjete mije e treqind e dhjete ) leke 
pa t.v.sh..], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, 
i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  19.05.2017. 
Ankesa: jo 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 
 

BASHKIA MAT  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
Data:29.05.2017 
Procedura e prokurimit: blerje kancelari 
Përshkrim i shkurtër i kontratës:  
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Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 

1.  IL-AD company   sh.p.k                               L61321052A 
     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera : 923 206  (nenteqind e njezet e tre mije e dyqind e gjashte ) leke pa t.v.sh. 
          (me numra dhe fjalë) 
 

2. AFK      sh.p.k                                       
     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera : 897 185   (teteqind e nentedhjete e shtate mije e njeqind e tetedhjete e pese ) leke pa t.v.sh. 
          (me numra dhe fjalë) 
 

3. Colombo  sh.p.k                                              K36608208V 
     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera : 898 000  (teteqind e nentedhjete e tete mije ) leke pa t.v.sh.. 
          (me numra dhe fjalë) 
 

4. InfoSoft  Office                                              J62426002Q 
     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera : 921 000   ( nenteqind e njezet e nje mije ) leke pa t.v.sh. 
          (me numra dhe fjalë) 
 

5. Nirupa                                                  
     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera : 0 . 
          (me numra dhe fjalë) 
 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 

1. IL-AD company   sh.p.k                               L61321052A 
     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera : 923 206  (nenteqind e njezet e tre mije e dyqind e gjashte ) leke pa t.v.sh. 
          (me numra dhe fjalë) 
 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
Mungon: Xhiro mesatare, Bilanci 2015-2016,   
 
 

2. Nirupa                                                  
     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera : 0 . 
          (me numra dhe fjalë) 
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Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
Nuk ka paraqitur dokumenta . 
 
 

3. AFK      sh.p.k                                       
     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera : 897 185   (teteqind e nentedhjete e shtate mije e njeqind e tetedhjete e pese ) leke pa t.v.sh. 
          (me numra dhe fjalë) 
 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
Mungon: Bilanci I vitit 2015, vertetim per gjendjen bankare, dhe punet e ngjashme.  
 
 
 

* * * 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë COLOMBO  Sh.p.k me adrese: Tirane, 
Rruga Riza Kolonja, Pallati I Sportit Asllan Rusi ,  se oferta e paraqitur, me një vlerë të 
përgjithshme prej 898 000  (teteqind e nentedhjete e tete mije ) leke pa t.v.sh.. pikët totale të marra  
[_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Mat, Sektori Juridik  sigurimin e kontratës, siç 
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 
këtij njoftimi.  

 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 
akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 
të përgjithshme prej [921 000   ( nenteqind e njezet e nje mije ) leke pa t.v.sh.], siç parashikohet në 
nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  16.05.2017. 
Ankesa: jo 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 
 

BASHKIA ROSKOVEC  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 
 [Data 29.05.2017] 
Për: „FUSHA” Sh.p.k. 
Procedura e prokurimit:   E hapur 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Sistemim , asfaltim i rruges Suk 1 -Arapaj- Samatice” 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [.10 Prill 2017 [14] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   PO  oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
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1- “FUSHA” Sh.p.k     J61922018S                     
 Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  
Vlera  157 217 227,04 (njeqind e pesedhjete e shtatemilion e dyqind e 
shtatembedhjetemije e dyqind e njezet e shtate presje zero kater) leke pa tvsh                     
 (me numra dhe fjalë) 

2-  “Boshnjaku B” Sh.p.k    K72627402H                    
 Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  
Vlera  158 069 043 (njeqind e pesedhjete e tetemilion e gjashtedhjete e dyzet e tre) leke 
pa tvsh                     
 (me numra dhe fjalë) 

3-  “Eurondertim M.K” Sh.p.k.   K62004009U       
 Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  
Vlera  159 184 300 (njeqind e pesedhjete e nentemilion e njeqind e tetedhjete katermije e 
treqind) leke pa tvsh                     
 (me numra dhe fjalë) 

4- “Shansi Invest” Sh.p.k.      J61924002T       
 Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  
Vlera  160 345 913 (njeqind e gjashtedhjetemilion e treqind e dyzet e pesemije e nenteqind e 
trembedhjete) leke pa tvsh                     
 (me numra dhe fjalë) 

5- “Bami” Sh.p.k.       J94416206R      
 Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  
Vlera  161 650 883 (njeqind e gjashtedhjete e njemilion e gjashteqind e pesedhjete e 
teteqind e tetedhjete e tre) leke pa tvsh                     
 (me numra dhe fjalë) 

6- “Shendelli” Sh.p.k.       K07924803N      
 Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  
Vlera  00 (zero) leke pa tvsh                     
 (me numra dhe fjalë) 
 

 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  
  

1-  “Eurondertim M.K” Sh.p.k. 
2- “Shansi Invest” Sh.p.k. 
3- “Bami” Sh.p.k. 
4-  “Shendelli” Sh.p.k.                    

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
 
Eurondertim M.K.  
 
Kopje të bilanceve të tre viteve të fundit (2014, 2015, 2016)të paraqitur pranë autoriteteve 
përkatëse, jane të pakonfirmuara nga ky autoritet. 
Mungon pune e ngjashme me te njejten natyre. 
Mungojne kategorite NP-4D, NP-12C, NS-5A, NS-8A, NS-9C,  NS10-D, NS-18B, NS-20A  ne 
License profesionale te Shoqerise 
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Nuk ploteson nje mesatar i të paktën 200 (dyqind) personave, për periudhën Janar 2015 –Shkurt 
2017. 
Mungon Stafi Inxhinierik dhe Stafi teknik i kerkuar ne DT 
Mungojne  Certifikatat ISO te kerkuar ne DT 
Mungojne mjete e nevojshme per realizimin e punimeve te kerkuar ne DT 
 
Shansi Invest   
 
Mungon Vertimi i Bashkise Roskovec 
Vertetimi i Bankes dt 26.04.2017 më vonë se  5 (pesë) ditë nga dita e hapjes së ofertave 
Xhiro xhiros mesatare vjetore gjatë 3 (tre) viteve të fundit (2014, 2015, 2016) eshte një vlerë me te 
ulet se fondi limit 
Mungojne kategoria  NS10-D  ne License profesionale te Shoqerise 
Mungojne licensat e nevojshme (leshuar nga QKL), Liçence,per “Sherbime ekspertize dhe/ose 
profesionale lidhur me pyjet dhe/ose kullotat” QKL, Liçense lidhur me ndikimin ne mjedis te 
leshuar nga QKL. Kodi III.2.A .-Liçense e leshuar nga Qëndra Kombëtare e Liçensimit (QKL) 
.(Kodi III.2.B) per mbetjet e   tjera ndertimi dhe te prishjeve ne perputhje me Vendimin Nr.99 Date 
18.02.2005 nga Ministria e Mjedisit .-Liçence, per “Prodhimi dhe/ose tregtimi i farnave dhe/ose 
fidaneve”, leshuar nga QKL. 
Nuk ploteson nje mesatar i të paktën 200 (dyqind) personave, për periudhën Janar 2015 –Shkurt 
2017 
Mungon Stafi Inxhinierik Gjoelog dhe Agronom. 
Mungojne  Certifikatat ISO  39001-2012 te kerkuar ne DT 
Mungojne mjete e nevojshme per realizimin e punimeve te kerkuar ne DT 
Mungon fabrika e Asfaltit. 
 
Bami   
 
Mungon  Vertetimi i Bankes 
Mungon Vertimi i Bashkise Roskovec 
Mungojne kategoria  NS-9C  ne License profesionale te Shoqerise 
Mungojne licensat e nevojshme (leshuar nga QKL), Liçence,per “Sherbime ekspertize dhe/ose 
profesionale lidhur me pyjet dhe/ose kullotat” QKL, Liçense lidhur me ndikimin ne mjedis te 
leshuar nga QKL. Kodi III.2.A .-Liçense e leshuar nga Qëndra Kombëtare e Liçensimit (QKL) 
.(Kodi III.2.B) per mbetjet e   tjera ndertimi dhe te prishjeve ne perputhje me Vendimin Nr.99 Date 
18.02.2005 nga Ministria e Mjedisit .-Liçence, per “Prodhimi dhe/ose tregtimi i farnave dhe/ose 
fidaneve”, leshuar nga QKL. 
Nuk ploteson nje mesatar i të paktën 200 (dyqind) personave, për periudhën Janar 2015 –Shkurt 
2017 
Mungon Stafi Inxhinierik Hidroteknik, Mjedisi, Agronom  
Mungojne  Certifikatat ISO  50001-2011 te kerkuar ne DT 
Mungojne mjete e nevojshme per realizimin e punimeve te kerkuar ne DT 
Mungon Grafiku i punimeve. 
 
Shendelli   
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Nuk ka paraqitur oferte, vetem QKB 
 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [  “FUSHA " shpk - ] se oferta e 
paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej  157 217 227,04 (njeqind e pesedhjete e shtatemilion 
e dyqind e shtatembedhjetemije e dyqind e njezet e shtate presje zero kater)  leke pa tvsh    
pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [BASHKIA ROSKOVEC - Drejtoria Juridike] 
sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtedhjete) ditëve 
nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  19.05.2017  
Ankesa: ka ose jo  JO 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në date  

 
BASHKIA ROSKOVEC  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 
 
 [Data 29.05.2017] 
Për: „ALUERA” Sh.p.k. 
Procedura e prokurimit:   Kerkese per Propozim 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: „Sistemim i qendrave te fshatrave” te ndare ne lote Loti 2 : 
“Lulishtja e Jagodines” 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [.02 Maj 2017 [17] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   PO  oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 

1- “ALUERA” Sh.p.k     K33222403W                     
 Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  
Vlera  2 403 920 (dymilion e katerqind e tremije e nenteqind e njezet) leke pa tvsh                     
 (me numra dhe fjalë) 

2-  “Sark” Sh.p.k     K52531415H                    
 Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  
Vlera  2 176 340 (dymilion e njeqind e shtatedhjete e gjashtemije e treqind e dyzet) leke 
pa tvsh                     
 (me numra dhe fjalë) 

3-  “ASI-2A CO” Sh.p.k.    K53002402C       
 Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  
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Vlera  2 450 000 (dymilion e katerqind e pesedhjetemije) leke pa tvsh                     
 (me numra dhe fjalë) 

 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:   
1. “Sark” Sh.p.k 
2.  “ASI-2A CO” Sh.p.k                                   
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
“Sark” Sh.p.k 
Mungon : 
 

a) Pune e ngjashme 
b) Mjeku eshte paraqitur infermier 
c) Punonjes per te dhene ndihmen e shpejte 
d) Inxhinier gjeolog eshte paraqitur inxhinier perpunimi naft gazi. 
e) Fabrika e prodhimit te betonit paraqitur per kete objekt prokurimi eshte ne qytetin e 

Korces, eshte nje distance jashte cdo lloji kushti teknik per te ruajtur cilesine e 
betonit te transportit nga vendodhja e fabrikes deri ne vendi e objektit te prokurimit. 

 
“ASI-2A CO” Sh.p.k 
Mungon: 

a) Pune e ngjashme per te njejten natyre 
b) Numeri mesatar I punonjesve  
c) Mjek 
d) Punonjes per dhenien e ndihmes se shpejte 
e) Agronomi 
f) Impjanti I prodhimit te betonit ose kontrate 
g) Autobot uji 
h) Asfaltshtruese 
i) Greider 
j) Rrula 
k) Autobitumatice 
l) Kantier ndertimi 

 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [  “ALUERA " shpk - ] se oferta e 
paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej  2 403 920 (dymilion e katerqind e tremije e 
nenteqind e njezet)  leke pa tvsh    pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e 
suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [BASHKIA ROSKOVEC - Drejtoria Juridike] 
sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtedhjete) ditëve 
nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
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[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 19.05.2017  
Ankesa: ka ose jo  JO 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në date  
 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 
Për:  Bashkimin e Operatoreve Ekonomik “DOPPLER-AL” sh.p.k dhe “DESARET 
COMPANY” sh.p.k me perfaqesues Operatorin Ekonomik “DOPPLER-AL” sh.p.k, me NIPT  
L02212005G, adresë: Berxull, Autostrada Tirane-Durres (rruga dytesore), km 12, godina 2 kateshe, 
nr. 6   
 
1- Autoriteti Kontraktor: Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza”, Tiranë Rr. e Dibrës Nr. 
372, tel. 042 362627, Fax. 042 363644. 
 
2- Proçedura e prokurimit: REF-69715-02-28-2017, UP Nr. 1187 prot, datë 27.02.2017, 
Proçedure e hapur, me mjete elektronike, Sherbime. 
                                               
3- Objekti i prokurimit: “Mirëmbajtje impjanistike në QSUT, për vitin 2017” e ndarë në 
lote: Loti 1 ““Riparim-mirëmbajtje ashensorë te QSUT për vitin 2017”” 
 
4- Fondi limit i lotit 1:  7 039 510 (shtate milion e tridhjete e nëntë mijë e pesëqind e dhjete)  lekë 
pa TVSH 
 
5- Burimi i Financimit: Buxheti i Shtetit për vitin 2017. 
 
6- Afati për kryerjen e shërbimit :  nga data e neneshkrimit te kontrates deri ne daten 31.12.2017.     
 
7-  Data e zhvillimit të tenderit: 24.03.2017, ora 10:00 në: www.app.gov.al  
 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesemarrës në  këtë proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të 
ofruara: 
 
     Emri i plotë i shoqërisë             numri i NIPT-it  
 
 B.O.E “DOPPLER-AL” sh.p.k. & 
   “DESARET COMPANY” sh.p.k                              NIPT  L02212005G 
Me oferte ekonomike në shumën prej 6,820,430 (gjashtë milion e tetëqind e njëzetë mijë e 
katërqind e tridhjete) lekë pa TVSH. 
 
“BOSHNJAKU B” sh.p.k.                                                NIPT   K72627402H 
Me oferte ekonomike në shumën prej 6,579,735 (gjashtë milion e pesëqind e shtatëdhjetë e nëntë 
mijë e shtatëqind e tridhjete e pese) lekë pa TVSH. 

http://www.app.gov.al/
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Operatoret e skualifikuar janë: 
 
“BOSHNJAKU B” sh.p.k 
 
Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstaton se oferta nuk përmban të gjithë dokumentacionin e 
kërkuar në dokumentet e tenderit për Lotin 1, referuar listës së kërkesave të tenderit, në mbështetje 
të pikës 3 te nenit 66 te VKM-se nr. 914, datë 29.12.2014 “Për Miratimin e Rregullave të 
Prokurimit Publik”. 
Në mbështetje të pikës 4 te nenit 66 te VKM-se nr. 914, datë 29.12.2014 “Për Miratimin e 
Rregullave të Prokurimit Publik”, Komisioni konstatoi se oferta është paraqitur pa gabime 
aritmetike në vlera.  
Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje me nenin 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, “Për 
Prokurimin publik” i ndryshuar si dhe dokumentave të tenderit të miratuara, u konstatua se oferta 
operatorit ekonomik “BOSHNJAKU.B” sh.p.k nuk është në përputhje me kërkesat e tenderit, 
duke e cilësuar si ofertë të pa vlefshme për Lotin 1. 
 

* * * 
 
Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Operatoreve Ekonomik 
“DOPPLER-AL” sh.p.k dhe “DESARET COMPANY” sh.p.k se oferta e paraqitur me një vlere 
prej 6,820,430 (gjashtë milion e tetëqind e njëzetë mijë e katërqind e tridhjete)  lekë pa TVSH 
është identifikuar si ofertë e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Qendrës Spitalore Universitare “Nënë Tereza”, me 
adresë “Rruga e Dibrës”, Nr. 372, Tiranë, sigurimin e kontrates, siç parashikohet në dokumentat e 
tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/ publikimit të këtij njoftimi..  
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë më datë 15.05.2017. 
Ankesa:  Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesëmarrëse në tender në 
mbështetje të nenit 63 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik”, ka pasur ankesa 
nga bashkimi i operatorëve  ekonomik DOPPLER-AL” sh.p.k dhe “DESARET COMPANY”. Në 
zbatim te Vendimit të Komisionit të Prokurimit Publik me nr. 286/2017 prot, dt. 09.05.2017 
protokolluar në QSUT me nr. 2262 prot, dt. 11.05.2017  është bere rivlerësimi i ofertave te 
paraqitura ne sistemin elektronik te Agjencisë se Prokurimit Publik.   
 

SPITALI RAJONAL DURRES  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
 [29.05.2017] 
Për: [MEDFAU SHPK me adrese Tirane Kavaje  KAVAJE LAGJA 5] 
 
Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Shërbim i Mirëmbajtjes aparaturave Mjekësore për SRD ; LOT-

2  Mirëmbajtje parandaluese dhe korrigjuese per pajisjet ne 
Sallen e Operacioneve  Reanimacion+ Kirurgji] 
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Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1. MEDFAU SHPK                                                                   J93610823R 
     Emri i plotë i shoqërisë                numri i NIPT-it    
Vlera 620’000 (gjashteqind e njezet mije lekё  pa tvsh) 
          (me numra dhe fjalë) 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
Nuk ka asnje operator te skualifikuar 

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [MEDFAU SHPK me adrese Tirane 
Kavaje  KAVAJE LAGJA 5] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [620’000 
(gjashteqind e njezet mije lekё  pa tvsh]/pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e 
suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Spitalit Rajonal Durres dhe adresa Rr.”A.Goga”, 
L.Nr.8 Durres Albania   dhe referenca e kontaktit+355 52-23358  www.srd.gov.al ] sigurimin e 
kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda ____________ ditëve nga dita e 
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 
akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 
të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 
Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 19.05.2017 
Ankesa: nuk ka ankesa 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 
 

SPITALI RAJONAL DURRES  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
 [29.05.2017] 
Për: [ FEDOS SHPK me adrese Tirane Tirane  TIRANE Rruga Luigj Gurakuqi, Pallati i ri 9- 
katesh prane Albsig 1/17] 
 
Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Shërbim i Mirëmbajtjes aparaturave Mjekësore për SRD ; LOT-

3  Mirëmbajtje parandaluese dhe korrigjuese per Pajisjet ne 
Sallen e Operacionit  Kirurgji ] 

http://www.sdr.gov.al/
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Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1. FEDOS SHPK                                                                   K01514009I 
     Emri i plotë i shoqërisë                numri i NIPT-it    
Vlera 1’260’000 (nje milion e dyqind e gjashtedhjet leke mije pa tvsh) 
          (me numra dhe fjalë) 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
Nuk ka asnje operator te skualifikuar 

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [FEDOS SHPK me adrese Tirane 
Tirane  TIRANE Rruga Luigj Gurakuqi, Pallati i ri 9- katesh prane Albsig 1/17] se oferta e 
paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [1’260’000 (nje milion e dyqind e gjashtedhjet mije 
leke pa tvsh]/pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Spitalit Rajonal Durres dhe adresa 
Rr.”A.Goga”,L.Nr.8 Durres Albania   dhe referenca e kontaktit+355 52-23358  
www.srd.gov.al ] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 
____________ ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 
akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 
të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 
Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 19.05.2017 
Ankesa: nuk ka ankesa 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 
 

SPITALI RAJONAL DURRES  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
 [29.05.2017] 
Për: [ GENIUS  SHPK me adrese Tirane Kavaje  KAVAJE Lagjja Nr.3, Rruga Jurgen Trade, 
Laboratori perballe  ish Spitalit] 
 
Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Shërbim i Mirëmbajtjes aparaturave Mjekësore për SRD ; LOT-

4  Mirëmbajtje parandaluese dhe korrigjuese per Pajisjet e 
Laboratorit] 

http://www.sdr.gov.al/
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Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1. GENIUS SHPK                                                                   K63121801C 
     Emri i plotë i shoqërisë                numri i NIPT-it    
Vlera 914’970 (nenteqind e katermbedhjete mije e nenteqind e shtatedhjet lekё mije pa tvsh) 
          (me numra dhe fjalë) 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
Nuk ka asnje operator te skualifikuar 

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [GENIUS SHPK me adrese Tirane 
Kavaje  KAVAJE Lagjja Nr.3, Rruga Jurgen Trade, Laboratori perballe  ish Spitalit] se 
oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [914’970 (nenteqind e katermbedhjete mije e 
nenteqind e shtatedhjet lekё mije pa tvsh]/pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta 
e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Spitalit Rajonal Durres dhe adresa 
Rr.”A.Goga”,L.Nr.8 Durres Albania   dhe referenca e kontaktit+355 52-23358  
www.srd.gov.al ] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 
____________ ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 
akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 
të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 
Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 19.05.2017 
Ankesa: nuk ka ankesa 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E TATIMEVE  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
Për :          “MYRTO SECURITY” sh.p.k.                     
                   Rruga e Dibrës, pallatet 9-katëshe Tiranë.      
    
Nga : DREJTORIA E PËRGJITHSHME E TATIMEVE   
                     T  I  R  A  N  Ë 
Proçedura e prokurimit: e Hapur  
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti 1 “Ruajtje objektesh ku është akomoduar administrata 
tatimore në Qarkun e Tiranës” me fond limit 9.243.465, 62 (nente milion e dyqind e dyzet e tre 

http://www.sdr.gov.al/
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mijë e katerqind e gjashtedhjete e pese presje gjashtedhjete e dy) lekë. Burimi i Financimit: Buxheti 
i Shtetit.   
Kohëzgjatja e kontratës është duke filluar nga lidhja e kontratës deri në 31.12.2017. 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike date 13.02.2017 [Nr.6} 
 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në proçedurë ofertuesit me vlerë përkatëse të ofruar: 
 

o Ales sh.p.k.                7862279.96  leke pa TVSH     
o Toni Security                   7862279.96 leke pa TVSH     
o Siguria       7862279.96 leke pa TVSH     
o Aulona Pol-1      7862279.96 leke pa TVSH     
o Eurogjici Security      7862279.96 leke pa TVSH     
o Pelikan Security Group     7862279.96  leke pa TVSH     
o Oktapus       7870018.24  leke pa TVSH 
o Oktapus 1 Security         7862279.96   lekë pa TVSH 
o Leksi Security      7862279.96 leke pa TVSH     
o Nazeri 2000      7862279.96 leke pa TVSH     
o Myrto Security                 7862279.96 leke pa TVSH     
o NSS       7862279.96 leke pa TVSH 
o DEA Security      7862279.96 leke pa TVSH 
o A 2000       7862279.96 leke pa TVSH 
o SAFE       7862279.96 leke pa TVSH 
o SSX       7862279.96 leke pa TVSH 
o S.A.S.          nuk ka paraqitur ofertë 
o Firdeus Security                 7862279.96 leke pa TVSH 
o Global Security                 7862279.96 leke pa TVSH 
o International Security Albania    9078387.04 leke pa TVSH 
o Flena R.B.                   8393450.30 leke pa TVSH 
o Arbana Sh.a       7862279.96  lekë pa TVSH 
o Trezhnjeva                  7862279.96 leke pa TVSH 
o Vrana Security Group      7862279.96 leke pa TVSH 
o GSE Security       7862283.45  lekë pa TVSH 
o Çullhaj        7862279.9   lekë pa TVSH 

 
 

Janë  skualifikuar nga Komisioni i Vlerësimit të Ofertave ofertuesit e  mëposhtëm: 
 

Operatori ekonomik “Ales” shpk është skualifikuar pasi nuk ka paraqitur bilancin e vitit 2015 të 
kërkuar në Dokumentat Standarte të Tenderit.  
Operatori ekonomik “Siguria” shpk është skualifikuar pasi ka vetem 3 armë ndërkohë që janë 4 
vendroje. 
Operatori ekonomik “Dea Security” është skualifikuar ka vetem 3 armë nderkohe qe jane 4 
vendroje. 
Operatori ekonomik “Global Security” është skualifikuar pasi skualifikuar pasi ka vetem 3 arme 
nderkohe qe jane 4 vendroje. 
Operatori ekonomik “Flenarb” është skualifikuar pasi i mungon vertetimi i xhiros i vitit 2016.  
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Operatori ekonomik “Arbana” sh.a. është skualifikuar pasi: Vërtetimet bankare nuk plotësojnë 
vlerën e kerkuar 10% e fondit limit). 
Nr. i punonjesve 17, për lotin e Tiranes duhen 17.2 punonjës 
Arme 2, jane gjithesej 4 vend sherbime 
Vërtetimi i OSHEE  është për 1 kontratë, ndërkohë që ka dy ambjente në Tiranë. 
Operatori ekonomik “Vrana Security Group” është skualifikuar pasi Qendren e Kontrollit të 
Shërbimit e ka me venndodhje në Vorë.  
Operatori ekonomik “GSE Security” është skulifikuar pasi: Numri i punonjesve 12 për Qarkun e 
Tirnaës kërkohen 17.2 punonjës, nuk ka arme  Qendra e kontrollit të shërbimit ne adrese te 
mbyllur, Banka nuk ploteson vleren e kërkuar (10% të fondit limit). 
Operatori ekonomik “Cullhaj”  është skulifikuar pasi i mungojnë ekstraktet e QKR-së dhe i 
mungojnë shtojcat. 
Pas vendimit përfundimtar të KPP-së, Nr. 329/2017 date 19.05.2017 i cili nuk pranoi ankesat e 
paraqitura nga operatoret ekonomike “Dea Security” dhe “Siguria” dhe lejoi vazhdimin e 
procedurës nga Autoriteti Kontraktor, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave, zbatoi vendimin e tij. 
14 nga Operatorët ekonomike te kualifikuar kanë paraqitur ofertë ekonomike të njëjtë. Për kete 
arsye per percaktimin e fituesit per kete lot u organizua procedura e shortit, në zbatim të Vendimit 
të Këshillit të Ministrave, Nr. 914 datë 29.12.2014, “Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit 
Publik”, neni 66, “Shqyrtimi dhe vlerësimi i ofertave”, pika 8, në të cilën përcaktohet se: “Nëse dy 
ose më shumë oferta kanë të njëjtin çmim më të ulët ose kanë pikë të njëjta, atëherë fituesi do të 
përcaktohet me short, në prani të ofertuesve”... 
 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se oferta e paraqitur nga ”Myrto 
Security”, me një vlerë të përgjithshme prej: 7 862 279.96 (shtatë milion e tetëqind e 
gjashtëdhjete e dy mijë e dyqind e shtatëdhjetë e nëntë lekë presje nëntëdhjetë e gjashtë) lekë 
pa TVSH.     
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Tatimeve (Sektori i 
Prokurimeve) kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç 
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.   
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe do të procedohet siç parashikohet në 
nenin 58 të ligjit nr. 9643, date 20.11.2007 “Për prokurimin publik”,  i ndryshuar.  
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 20.03.2017 
 
Ka  pasur ankesa nga operatorët ekonomikë.  
Ankesa Nr. 6373 Prot datë 23.03.2017 e operatorit ekonomik “Siguria” sh.p.k, kthyer përgjigje me 
shkresën Nr. 6373/1 Prot date 29.03.2017; Ankesa Nr. 6392 Prot datë 23.03.2017 e operatorit 
ekonomik “Dea Security” kthyer përgjigje me shkresën Nr. 6392/1 Prot datë 29.03.2017; Ankesa 
Nr. 6375 Prot. Datë 23.03.2017 e operatorit ekonomik “Global Security” kthyer përgjigje me 
shkresësn Nr. 6375/1 datë 29.03.2017. 
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SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMES  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 
 Data 29.05.2017 
 
Për: OE ”INTERNACIONAL   SECURITY ALBANIA” sh.p.k.  
 Adresa: Blv Zogu Parë Pll nr.55/1, shkalla 1, kati 2, ap. 9 (përballë cirkut kombëtar)  Tiranë  
 
Procedura e prokurimit: Procedure e Hapur   
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbimi i ruajtjes dhe sigurisë me Roje Private”, për 33.6 
punonjës (24 orësh) / 1 muaj  si dhe për 6.48 punonjes (8 orësh) / 1 muaj, në total për 40.08 roje 
në muaj, me fond limit prej 13 031,878.82  (trembedhjetë milionë e tridhjetë e një mije e tetqind e 
shtatëdhjetë e tetë pikë tetëdhjetë e dy) Leke pa TVSH per periudhen 01.06.2017-31.12.2017 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  
çmimi më i ulët  X  oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1. OE ”INTERNACIONAL   SECURITY ALBANIA” sh.p.k               Nr. Nipti : L02004016V 
Vlera: 12,321,669.64  leke pa TVSH 
2. OE OKTAPUS 1 SECURITY sh.p.k.                                                    Nr. Nipti : K72002014B 
Vlera: 12,321,669.69 leke pa TVSH 
3. OE N. S.S (Ndreu security services)sh.p.k.                                            Nr. Nipti : J68319509H 
Vlera: 12,321,669.69 leke pa TVSH 
4. OE TONI-SECURITY sh.p.k.                                                                  Nr. Nipti : 
K94010201F 
Vlera: 12,321,669.69 leke pa TVSH 
5.OE S.S.X.sh.p.k.                                                                                       Nr. Nipti : J61817070O 
Vlera: 12,321,669.69 leke pa TVSH 
6. OE NAZERI - 2000 sh.p.k.                                                                      Nr. Nipti : K31422029Q 
Vlera: 12,329,654.54 leke pa TVSH 
7. OE FIRDEUS SECURITY sh.p.k.                                                           Nr. Nipti : 
K61628006R 
Vlera: 12,329,654.68 leke pa TVSH 
8. OE O K T A P U S sh.p.k.                                                                        Nr. Nipti : K31515076S 
Vlera: 12,329,654.73leke pa TVSH 
9. OE GLOBAL SECURITY Sh.p.k.                                                          Nr. Nipti : K72217015V 
Vlera: 12,329,654.73leke pa TVSH 
10. OE MYRTO SECURITY sh.p.k.                                                           Nr. Nipti : 
K23323401N 
Vlera: 12,375,979.12 leke pa TVSH 
11. OE EUROGJICI-SECURITYsh.p.k.                                                    Nr. Nipti : K31929010K 
Vlera: 12,387,062.83leke pa TVSH 
12. OE AULONA-POL-1 sh.p.k.                                                                  Nr. Nipti : K26307202E 
Vlera: 10,574,136  leke pa TVSH 
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13. OE HOXHA SECURITY sh.p.k.                                                          Nr. Nipti : K32717225F 
Vlera: Nuk ka Oferte 
14. OE Arbana sha                                                                                        
Vlera: Nuk ka Oferte 
15. OE ARB SECURITY sh.p.k.                                                                    
Vlera: Nuk ka Oferte 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 
OE AULONA-POL-1 sh.p.k. skualifikohet pasi: 
1-  Oferte nen kosto ligjore pasi Përllogaritja e Ofertës është bërë për periudhën e gabuar (6 muaj në 
vënd të 7 muaj) 
OE HOXHA SECURITY sh.p.k. skualifikohet pasi 
1- Në vërtetimin e DPQT ka 1 shkelje, 1 mase administrative per faj te OE dhe nuk ploteson numrin 
e punonjesve (ka gjthsej 26 punonjes),  
2-Oferta Ekonomke nuk hapet dhe pas konsultimeve me APP rezulton se kjo vjen për faj të OE 
gjatë ngarkmit të dokumentave në system 
3-Vërtetimi I bankës nuk është I 10 ditëshit të fundit  
4-Vlera mesatare e xhiros  së 3 viteve të fundit nuk e arrin vlerën e FL 
5-Vërtetimi I tatimeve për numrin e punonjësve nuk arrin numrin e punonjësve dhe mungon e-sig 
muaji mars 2017 
6-Ekstrakti Histork nuk është I tre muajve të fundit 
7-Nuk arrin vleren 40 % te kontratave te ngjashme 
OE Arbana sha  skualifikohet pasi 
1-Nuk ka paraqitur dokumentacion  
OE ARB SECURITY sh.p.k. skualifikohet pasi 
1-Nuk ka paraqitur dokumentacion  

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE ”INTERNACIONAL   
SECURITY ALBANIA” sh.p.k.         Nr. Nipti : L02004016V se oferta e paraqitur, me një vlerë 
të përgjithshme prej 12,321,669.64  (dymbedhjete milione e treqind e njezete e nje mije e 
gjashteqind e gjashtedhjete e nente pike gjashtedhjete e kater) leke pa TVSH, është identifikuar si 
oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [SPITALIT UNIVERSITAR TE TRAUMES , Rr. 
”Lord Bajron” , Laprake TIRANE ], sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 
tenderit, brenda 1-DITE nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 
nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 29.05.2017 
Ankesa: ka ose jo JO 
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(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 
 

OPERATORI I SHPERNDARJES SE ENERGJISE ELEKTRIKE  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
Për:  Bashkimin e Shoqerive “Kastrati” sh.a dhe “Kastrati” sh.p.k,  

1. “Kastrati” sh.a  me adresë Tirane, Lagjia 14, Rr. ”e Tiranes”, ura e “Dajlanit” Durres, me 
NIPT  K21711502V. 

2. “Kastrati” sh.p.k, me adresë, Lagjia 14,Rr.Tiranes, prane Gjykates se Apelit Shkozet, Durres, 
me NIPT  J61813529 P. 

 
Procedura e prokurimit: “Procedurë  “E Hapur -mallra” me mjete elektronike 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje karburant  Diesel D1 dhe Benzine per nevojat e 
OSHEE sh.a”, me fondin total 174,706,000 (njeqind e shtatedhjete e kater million shtateqind e 
gjashte  mije) leke pa TVSH dhe me afat  realizimi 12 (dymbedhjete) muaj nga data e dorëzimit të 
sheshit.   
 
Publikime të mëparshme: Nuk ka. 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët/ marzhi më i ulët i fitimit. 
 
Buletini i Njoftimeve Publike Nr 15 date 18.04.2017. 
 
Njoftojmë se, kane qënë pjesëmarrës në procedurë OE/BO me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
Nr Emertimi i Shoqerise Marzhi i fitimit i 

shprehur ne perqindje 
per Diesel  

Marzhi i fitimit i 
shprehur ne perqindje 
per Benzine 

1 BO: “EROIL” sh.a & “DAS OIL” sh.p.k 
 

6.96% 6.96% 

2 OE: “EUROPETROLDURRES ALBANIA” 
sh.p.k 

6.4% 6.8% 

3 OE: “A&T” sh.a 16.5% 16.5% 
4 BO: “KASTRATI” sh.a& “KASTRATI” 

sh.p.k 
18.9% 19.8% 

 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 
 
Nga shqyrtimi i dokumentacionit, komisioni vendosi te konsideroje te skualifikuar: 
 
1.BO: “EROIL” sh.a & “DAS OIL” sh.p.k 

A. Ne DST, Shtojca 8, “ Kriteret e pergjithshme te kualifikimit”, pika 1/b ku Autoriteti Kontraktor 
kerkon nga OE/BO nuk është dënuar për shkelje penale, në përputhje me Nenin 45/1 të LPP. 
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Bashkimi i Operatoreve“EROIL” sh.a & “DAS OIL” sh.p.k, nuk paraqet vetdeklarim per 
gjendjen penale dhe gjyqesore sipas kerkesave ne kriteret e pergjithshme te kualifikimit pika 
1.b. 
 

B. Ne DST, Shtojca 8, “ Kriteret e vecanta te kualifikimit”, pika 1/b ku Autoriteti Kontraktor 
kerkon nga OE/BO: Deklara të mbi përmbushjen e specifikimeve teknike, sipas Shtojcës 6, si 
dhe pika 1/c ku Autoriteti Kontraktor kerkon nga OE/BO : Deklaratë mbi Konfliktin e Interesit 
sipas Shtojcës 7. 

 
 

Bashkimi i Operatoreve “EROIL” sh.a & “DAS OIL” sh.p.k, nuk ka plotesuar vetdeklarimin per 
permbushjen e specifikimeve teknike dhe deklaraten e konfliktit te interesit ne kundershtim me 
piken 1.b dhe 1.c te kritereve te vecanta te kualifikimit. 
 
 

C. Ne DST, Shtojca 8, “ Kriteret e vecanta te kualifikimit”, pika 2/2.a ku Autoriteti Kontraktor 
kerkon nga OE/BO: Vërtetim xhiroje vjetore nga Administrata Tatimore, per tre vitet e fundit, 
ku xhiroja mesatare e tre viteve të mos jete me vlerë më të ulët se 90% e vleres se fondit limit.  

 
Bashkimi i Operatoreve “EROIL” sh.a & “DAS OIL” sh.p.k, nuk ploteson piken 2.2.a te 
kriterevetevecantatekualifikimit ne te cilen kerkohen qe bilancet e BO pjesmarrese te jene te 
audituara nga eksperte kontabel te licensuar sipas legjislacionit ne fuqi. “Eroil”sh.p.k nuk ka 
paraqitur te audituar bilancet e viteve 2014-2015 dhe “DAS Oil”sh.p.k nuk ka paraqitur bilacin 
e vitit 2015. 
 
 

D. Ne DST, Shtojca 8, “Kriteret e vecanta te kualifikimit”, pika 2/2.c ku Autoriteti Kontraktor 
kerkon nga OE/BO: një vërtetim që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të 
energjisë elektrike të kontratave të energjisë që ka operatori ekonomik që është i regjistruar në 
Shqipëri. Mosshlyerja e detyrimeve të energjisë elektrike përbën shkak për skualifikimin e 
operatorit ekonomik, përveç rastit kur rezulton se detyrimet e papaguara të energjisë elektrike, 
të konfirmuara në vertetimin e lëshuar nga furnizuesi, janë në proces ankimi në gjykatë. 
Furnizuesi i energjisë elektrike është i detyruar që ta lëshojë këtë vërtetim jo më vonë se 5 
(pesë) ditë nga data e depozitimit të kërkesës nga operatori ekonomik. 

 
Bashkimi i Operatoreve “EROIL” sh.a & “DAS OIL” sh.p.k, nuk ploteson piken 2.2.c te 
kritereve te vecanta te kualifikimit pasi OE “DAS OIL” sh.p.k nuk ka paraqitur vertetimin e 
OSHEE qe konfirmon shlyerjen e detyrimeve te maturuara te energjise. 
 

 
E. Ne DST, Shtojca 8, “Kriteret e vecanta te kualifikimit”, pika 2/2.d ku Autoriteti Kontraktor 

kerkon nga OE/BO : Vërtetim bankar për gjëndjen financiare nga një ose më shumë banka  në 
vlerën 10 % te fondit limit që prokurohet, lëshuar brënda 10 (dhjete) ditëve nga data e hapjes se 
ofertave. 
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Bashkimi i Operatoreve “EROIL” sh.a & “DAS OIL” sh.p.k, nuk ploteson piken 2.2.d te 
kritereve te vecanta te kualifikimit pasi OE “DAS OIL” sh.p.k nuk ka paraqitur vertetimin 
banker qe konfirmon gjendjen e llogarise bankare sipas pikes 2.2.d te kritereve te vecanta te 
kualifikimit. 
 
 

F. Ne DST, Shtojca 8, “ Kapaciteti Teknik”, pika 2.3 verehet se Bashkimit te Operatoreve 
“EROIL” sh.a & “DAS OIL” sh.p.k i mungon dokumentet si me poshte : 
 
 

a) Mungojne kontratat apo vertetimet per furnizime te ngjashme 
b) Mungon licenca e tregtimit II A dhe III A 
c) Mungon dokumentacioni shoqerues per pikat e furnizimit me pakice 
d) Mungon vertetimi ISHTI per penalitetet per gjate vitit 2015 
e) Mungon flete analiza nga ISHTI per artikujt e kerkuar 
f) Mungon vetdeklarimi per furnzimin sipas listes se qyteteve 
g) Mungojne aktmarreveshjet me pikat e furnizmit me pakice per harten e vendodhjeve te tyre 
h) Mungon relacioni shpjegues per menyren se si do te funksionoje nderfaqja e furnizimit dhe karta   

personalizuara me targat. 
 
KVO mbeshtetur ne nenin 53 te LPP vendosi  ta skualifikoje kete oferte pasi ajo  nuk  është në 
përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në 
dokumentet e tenderit. 
 
 
2.OE: “EUROPETROL DURRES ALBANIA” sh.p.k 
 

A. Ne DST, Shtojca 8, “ Kriteret e pergjithshme te kualifikimit”, pika 3 ku Autoriteti Kontraktor 
kerkon nga BO: Marrëveshja e noterizuar sipas së cilës bashkimi I operatorëve ekonomikë është 
krijuar zyrtarisht dhe procure te posacme. 

 
 

OE: “EUROPETROL DURRES ALBANIA” sh.p.k nuk paraqet marveshjen e bashkimit te 
operatoreve si dhe prokura e posacme. 

 
B. Ne DST, Shtojca 8, “Kriteret e vecanta te kualifikimit”, pika 2/2.a ku Autoriteti Kontraktor 

kerkon nga OE/BO: Kopje te vertetuar te bilanceve, te audituara nga ekspertet kontabel te 
licensuar, te konfirmuara nga autoritetet perkatese  (Administrates Tatimore) te tre viteve te 
fundit. 
 

OE: “EUROPETROL DURRES ALBANIA” sh.p.k nuk paraqet bilance te audituara sipas pikes 
2/2.a. 
 
 
C. Ne DST, Shtojca 8, “Kapacitet Teknike”, pika 2.3.2 ku Autoriteti Kontraktor kerkon nga 
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OE/BO : Subjekti ofertues duhet te paraqese listen e stacioneve te shitjes se karburanteve me 
pakice sipas adresave te kerkuara nga Autoriteti Kontraktor, vertetuar me nje nga format e 
disponimit sipas Kodit Civil (kontrate noteriale ose akt pronesie ose te jene te pasqyruara ne 
ekstraktin e QKR, etj) per keto stacione, detyrimisht qe nga 01 janari 2017 e ne vazhdim. Keto 
stacione te jene te pajisura me leje mjedisore te tipit C, vertetim teknik nga ISHTI, Akt-Teknik 
nga PMNZH, dhe Police sigurimi ne nje nga shoqerite e sigurimeve qe operojne ne Shqiperi, 
per distributoret e shitje me pakice 

 
OE:“EUROPETROL DURRES ALBANIA” sh.p.k nuk ploteson piken 2.3.2 te kritereve te vecanta te 
kualifikimit per kapacitetet teknike pasi dokumentacioni i paraqitur eshte ne emer te Skenderi G per 
shitjen me pakice ne stacionet e furnizmit. Gjithashtu mungojne aktmarreveshjet me stacionet e 
furnizimit jo ne pronesite OE. Ne vend tesaj OE ka paraqitur deklarata noteriale. Gjithashtu i mungon 
vertetimi ISHTI per penalitetet per gjate vitit 2015. 
 
 
KVO mbeshtetur ne nenin 53 te LPP vendosi  ta skualifikoje kete oferte pasi ajo  nuk  është në 
përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin e 
kontratësdhenëdokumentet e tenderit. 
 
 
3.OE: “A&T” sh.a 

A. Ne DST, Shtojca 8, “Kriteret e vecanta te kualifikimit”, pika 2.2.d ku autoriteti kontraktor 
kerkon :Vërtetim bankar për gjëndjen financiare nga një ose më shumë banka  në vlerën 10 % te 
fondit limit që prokurohet, lëshuar brënda 10 (dhjete) ditëve nga data e hapjes se ofertave. 
 

 
OE “ A&T” ka paraqitur vertetime vetem per 11,061,692.3 leke nderkohe qe duhet ta paraqiste per 
17,470,600 Leke dhe njeri nga vertetimet daton 03.04.2017 pra eshte jashte afatit. 
 
 

B. Ne DST, Shtojca 8, “Kriteret e vecanta te kualifikimit”, pika 2.3.2 ku autoriteti kontraktor kerk  
:Subjekti ofertues duhet te paraqese listen e stacioneve te shitjes se karburanteve me pakice sip  
adresave te kerkuara nga Autoriteti Kontraktor, vertetuar me nje nga format e disponimit sip  
Kodit Civil (kontrate noteriale ose akt pronesie ose te jene te pasqyruara ne ekstraktin e QKR, e  
per keto stacione, detyrimisht qe nga 01 janari 2017 e ne vazhdim. Keto stacione te jene te pajisu  
me leje mjedisore te tipit C, vertetim teknik nga ISHTI, Akt-Teknik nga PMNZH, dhe Pol  
sigurimi ne nje nga shoqerite e sigurimeve qe operojne ne Shqiperi, per distributoret e shitje  
pakice. 

OE “ A&T” kaparaqitur listen e stacioneve te furnizimit me pakice por mungon dokumentacioni 
suportues sipas kerkeses 2.3.2 te kritereve te vecanta te kualifikimit, si akte pronesie, kontrata qeraje, 
licencat per ushtrimin e aktivitetit, lejet mjedisore Aktet PMNZH dhe policat e sigurimit. 
 
 

C. Ne DST, Shtojca 8, “Kriteret e vecanta te kualifikimit”, pika 2.3.5 ku autoriteti kontrak  
kerkon:Operatori ekonomik duhet te paraqese Vërtetim teknik te leshuar nga ISHTI, Leje mjediso  
te tipit B, te leshuarnga QKL, Akt-Teknik te leshuar nga PMNZH, dhe Police Sigurimi lëshuar n  
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shoqerite e sigurimeve qe operojne ne Shqiperi, per depozitat e  tregtimit  me shumice  qe vertet  
kapacitetet depozituese mbi 10 000 m3 lidhur me  rezervat e operatorit ekonomik, per te garantu  
vazhdimesi ne furnizim, sipas kerkesave te autoritetit kontraktore. 

OE “ A&T” ka paraqitur dokumentacion vetem per 600 m3 kapacitet depozitimi, duke mos plotesuar 
piken 2.3.5 te kritereve te vecanta te kualifikimit ne te cilen kerkohet minimum 10,000 m3. Gjithashtu 
mungon dokumentacioni i nevojshem per keto depozita. 
 

D. Ne DST, Shtojca 8, “Kriteret e vecanta te kualifikimit”, pika 2.3.6 ku autoriteti kontraktor kerko  
Flete analiza të lëshuar nga ISHTI për secilin  ze te ofertes, e cila duhet të jetë lëshuar brenda  
diteve nga data e hapjes së ofertave. 

OE “ A&T” nuk paraqet flete analizen per artikullin e benzines. 
 

E. Ne DST, Shtojca 8, “Kriteret e vecanta te kualifikimit”, pika 2.3.7 ku autoriteti kontraktor 
kerkon: Subjekti duhet të deklarojë, se merr përsipër furnizimin në stacione të shitjes së 
karburanteveme pakicë me shërbim 24 orë në të gjitha qytetet ku ndodhen filiale te autoritetit 
kontraktor, dhe konkretisht - Tiranë, Durrës, Kavajë, Shijak, Kruje, Lushnje, Berat, Kucove, 
Skrapar, Fier, Vlore, Patos, Ballsh, Gjirokaster, Sarande, Tepelene, Permet, Korce, Pogradec, 
Bilisht, Kolonje,  Elbasan, Peqin, Gramsh, Librazhd, Shkoder, Koplik, Lezhe, Puke, Burrel, 
Kurbin, Bulqize, Rubik, Diber, Mirdite, Kukes, Tropoje dhe Has, me karte elektronike te 
personalizuar me targen e cdo automjeti te autoritetit kontraktor ose tollona ne forme biletash, 
sipas kërkesave të autoritetit kontraktor. 

 
OE “A&T” i mungojne disa nga qytetet e kerkuara nga AK, mungojne te dhenat dhe informacioni per 
pergjegjesin e pikes, nr. kontaktit dhe kontratat e qerave me pikat jo ne pronesi. 
 

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë bashkimin e Operatoreve Ekonomik,  

1. “Kastrati” sh.a  me adresë Tirane, Lagjia 14, Rr. ”e Tiranes”, ura e “Dajlanit” Durres, me 
NIPT  K21711502V. 

2. “Kastrati” sh.p.k, me adresë, Lagjia 14,Rr.Tiranes, prane Gjykates se Apelit Shkozet, Durres, 
me NIPT  J61813529 P. 

 se Oferta e paraqitur  me marzh fitim 18.9% per diezel dhe 19.8% per benzine. ,  piket totale te 
mara 100 pike, është identifikuar si oferte e suksesshme. 
 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Operatorit te Shperndarjes se Energjise Elektrike me 
adrese: Rr. Andon Zako Çajupi, Pll. Conad, Kati III, Tiranë, (Drejtoria e Sherbimeve Mbeshtetese, 
Njesia e Prokurimit) kopjen e nënshkruar të formularit të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në 
dokumentat e tenderit, nga dita e marrjes/publikimit të  këtij njoftimi.   
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç parashikohet në nenin 58 të ligjit nr.9643, date 20.11.2007 
“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
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Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 19.03.2017 
Ankesa: nga bashkimi i shoqerive “Kastrati” sh.a dhe “Kastrati” sh.p.k 
Pranuar ankesa e bashkimit te shoqerive “Kastrati” sh.a dhe “Kastrati” sh.p.k me shkresen Nr. 
12701/3 date 19.05.2017. 
 

OSHEE SH.A 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
Per  Bashkimin e Operatoreve ekonomik: “Elektrocentar Petek Albania Branch & Doko  & 
AD-Star & Alfa Service” sh.p.k : 
 
-“ Elektrocentar Petek Albania Branch ”sh.p.k me adrese, Ivanic Grad, Etanska cesta 8,Zagreb, 
me dege ne Shqiperi,  me nr. Biznesi NIPT L61712021H e adrese, Nj.5, Rr. Andon Zako Cajupi, 
Nr.6, Zayed Business Center, Tirane.  
-“Doko”sh.p.k me adrese, Bradashesh, Prane kombinatit Metralugjik, Elbasan dhe  me NIPT  J 
62903324K.  
-“AD-Star”sh.p.k me adrese, Lagje e re Permet, Gjirokaster, me NIPT  L69102207W.  
-“ Alfa Service ”sh.p.k me adrese,Rr.  Vaso Pasha,Pall.7/1, Nr.3 Tirane, me NIPT  J 61814075Q.  
 
Procedura e prokurimit: “E hapur -Pune” 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Ndertim i Nenstacionit te ri ne Gjirin e Lalezit 110/20 kV” me 
fondi limit: 459,494,443  (katerqind e pesëdhjetë e nentë  milion e katërqind e nentedhjetë  e kater 
mijë e katerqind e dyzet e tre)  lekë pa TVSH dhe me afat realizimi te kontrates 12 (dymbedhjete) 
muaj nga dorezimi i sheshit. 
 
Publikime të mëparshe: nuk ka patur 
 
Buletini i Njoftimeve Publike  Nr.15  date 18.04.2017. 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X,  
 
Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 

1. BO: “Elektrocentar Petek Albania Branch & Doko  & AD-Star & Alfa Service” sh.p.k, 
ka paraqitur një ofertë ekonomike prej 457,564,926 (katerqind e pesedhjete e shtate milion e 
peseqind e gjashtedhjete e kater mije e nenteqind e njezet e gjashte)  lekë pa TVSH. 
 

  
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: ska 

 
* * * 

 
Duke i’u referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë bashkimin e shoqerive “Elektrocentar 
Petek Albania Branch & Doko  & AD-Star & Alfa Service” sh.p.k: 
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-“ Elektrocentar Petek Albania Branch ”sh.p.k me adrese, Ivanic Grad, Etanska cesta 8,Zagreb, 
me dege ne Shqiperi,  me nr. Biznesi NIPT L61712021H e adrese, Nj.5, Rr. Andon Zako Cajupi, 
Nr.6, Zayed Business Center, Tirane.  
-“Doko”sh.p.k me adrese, Bradashesh, Prane kombinatit Metralugjik, Elbasan dhe  me NIPT  J 
62903324K.  
-“AD-Star”sh.p.k me adrese, Lagje e re Permet, Gjirokaster, me NIPT  L69102207W.  
-“ Alfa Service ”sh.p.k me adrese,Rr.  Vaso Pasha,Pall.7/1, Nr.3 Tirane, me NIPT  J 61814075Q.  
 se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 457,564,926 (katerqind e pesedhjete e shtate 
milion e peseqind e gjashtedhjete e kater mije e nenteqind e njezet e gjashte)  leke pa TVSH,  Pikët 
totale të marra (100) është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë OSHEE sh.a me adrese: Rr. Andon Zako Çajupi, Pll. 
Conad, Kati III, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 
ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.                                                                                               
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe do të procedohet siç parashikohet në 
nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  19.05.2017 
Ankesa nuk ka patur. 
 

BASHKIA SHKODËR  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 
 Ref. 2141-001                                                        Data   29 / 05  / 2017 
Nga:Bashkia Shkodër.Adresa: L.”Vasil Shanto”,Rr.”13 Dhjetori”, Tel & Fax +35522400150 
Për: Endrit Xhina person fizik.Adresa: Rruga Asim Vokshi-Tirane,NIPT-i L 12227002 M . 
-Proçedura e prokurimit:Kerkese per Propozim. 
 
-Përshkrim i shkurtër i kontratës:”Zgjerimi i plotë dhe mirëmbajtje e Sistemit të Integruar të Zyrës 
me Një Ndalesë (SiZ1N -Smart Processes Enterprise)” 
 
Fondi limit  ( nqs ka lotë i ndarë sipas lotëve): 1 085 297  leke(Njemilion e tetedhjete e pesemije e 
dyqind e nentedhjete e shtate  leke). 
Burimi i Financimit:Buxheti i Bashkise viti 2017. 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme 
-Afati i realizimit te sherbimit: Nga nenshkrimi i kontrates deri me 31.12.2017. 
-Publikime të mëparshme : Buletini i Njoftimeve Publike datë 19.12.2016 nr.50.  
Data e zhvillimit të proçedurës së prokurimit:08.05.2017,ora 18.00. 
 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në proçedurë keta ofertues me vlerat përkatese të ofruara: 
 
1.Operatori ekonomik“Endrit Xhina” person fizik perfaqesuar nga z. Endrit Xhina me NIPT-i L 
12227002 M  
Vlera 1 067 000  leke pa tvsh (Njemilion e gjashtedhjete e shtatemije  leke) 
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3.Operatori ekonomik “Global Net” sh.p.k. perfaqesuar nga administratori z.Artur Kurti me NIPT-
i L 02205042 V 
Vlera 1 084 400 leke pa tvsh (Njemilion e tetedhjete e katermije e katerqind  leke) 
 
2.Operatori ekonomik “Elvis Cirko” person fizik perfaqesuar nga Elvis Cirko me NIPT-i L 
52103237 M 
Vlera 1 084 500  leke pa tvsh (Njemilion e tetedhjete e katermije e peseqind  leke) 
 
 
Ka ofertues te skualifikuar 
 
U skualifikua operatori ekonomik “Global Net” sh.p.k. per keto arsye: 
-Nuk keni paraqitur dokumenta sipas DST 
 
U skualifikua operatori ekonomik “Global Net” sh.p.k per keto arsye: 
Ka mungese  te theksuar ne dokumenta ne: 
Dokumenta faktesh 
1-Dokumenta qe vertetojne ka plotësuar detyrimet fiskale, ka paguar të gjitha detyrimet e 
sigurimeve shoqërore , te lëshuar nga Administrata Tatimore. 
2- Kopje të bilanceve, te certifikuara nga autoritetet përkatese (Dega e Tatim Taksave) për vitet 
2014, 2015 dhe 2016. 
3-Mungon vertetim qe konfirmon shlyerjen e te gjitha detyrimeve te maturuara te energjise 
elektrike te kontratave te energjise qe ka operatori ekonomik qe eshte i rregjistruar ne Shqiperi. 
4-Nuk ka dokument qe verteton se ka paguar taksat vendore per vitin 2016 leshuar nga administrata 
locale(Vetem per vendin ku ka seline). 
Dokumenta Tekni 
1-Sherbime të ngjashme në një vlerë prej 400 000 (Katerqindmije lekë), të ekzekutuar gjatë tre 
viteve te fundit te aktivitetit te tij. 
2- Nuk ka paraqitur implementime te sukseshme të Smart Processes, provuar kjo me kontratat e 
shërbimit ose faturën tatimore. 
3-Nuk ka paraqit certifikate “Certified Integration Partner “për “Smart Processes Enterprise 
Edition” nga prodhuesi i Smart Processes. 
4-Nuk ka paraqitur CV dhe certifikata te punojsve te kerkuara. 
 
 
U skualifikua operatori ekonomik Elvis Cirko” person fizik per keto arsye: 
 
Ka munges te theksuar ne dokumenta ne: 
Dokumenta faktesh 
1- Mungon Ekstraki Historik i QKR-se. 
2-Dokumenta qe vertetojne ka plotësuar detyrimet fiskale, ka paguar të gjitha detyrimet e 
sigurimeve shoqërore , te lëshuar nga Administrata Tatimore. 
3- Kopje të bilanceve, te certifikuara nga autoritetet përkatese (Dega e Tatim Taksave) për vitet 
2014, 2015 dhe 2016. 
4-Mungon vertetim qe konfirmon shlyerjen e te gjitha detyrimeve te maturuara te energjise 
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elektrike te kontratave te energjise qe ka operatori ekonomik qe eshte i rregjistruar ne Shqiperi. 
5-Nuk ka dokument qe verteton se ka paguar taksat vendore per vitin 2016 leshuar nga administrata 
locale(Vetem per vendin ku ka seline). 
Dokumenta Tekni 
1-Sherbime të ngjashme në një vlerë prej 400 000 (Katerqindmije lekë), të ekzekutuar gjatë tre 
viteve te fundit te aktivitetit te tij. 
2- Nuk ka paraqitur implementime te sukseshme të Smart Processes, provuar kjo me kontratat e 
shërbimit ose faturën tatimore. 
3-Nuk ka paraqit certifikate “Certified Integration Partner “për “Smart Processes Enterprise 
Edition” nga prodhuesi i Smart Processes. 
4-Nuk ka paraqitur CV dhe certifikata te punojsve te kerkuara. 
 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Endrit Xhina person fizik perfaqesuar 
nga z. Endrit Xhina, NIPT-i L 12227002 M.Adresa: Rruga Asim Vokshi-Tirane, se oferta e paraqitur 
me nje vlere te pergjithshme prej 1 067 000  leke pa tvsh (Njemilion e gjashtedhjete e shtatemije  
leke)është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Shkoder (Njesise se  Prokurimeve Publike), 
sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) diteve   nga dita e 
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) ], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 
nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date 18.05.2017. 
Ankesa:Nuk ka patur 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME NR.3 E PUNËTORËVE TË QYTETIT, 
TIRANE  

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 
 
Datë 29/05/2017 
Nga: Drejtoria e Përgjithshme Nr.3 e Punëtorëve të Qytetit, Tirane 
Për: Operatorin ekonomik, M.B.KURTI shpk me NIPT J64103483H. 
Adresa: Lagja ”Xhevdet Nepravishta”, Rruga “Iliaz Ahmeti”, Pasuria Nr.1957/3, pranë fabrikës së 
Qumështit, Lushnjë. 
Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozime 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Procedurë “Kërkesë për Propozime” me objekt “Blerje 
motoçikleta deri 50cc”, kohëzgjatja e kontratës 30 ditë nga nënshkrimi i kontratës. 
Fondi limit: 2 500 000 (dy milion e pesëqind mijë) Lekë pa TVSH 
Burimi i Financimit: Buxheti i Bashkisë Tiranë 
Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 15.05.2017  ora 11:00 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
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Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara si më 
poshtë; 
 

1) Operatori ekonomik  M.B.KURTI shpk me NIPT J64103483H me seli ne Adresa: Lagja 
”Xhevdet Nepravishta”, Rruga “Iliaz Ahmeti”, Pasuria Nr.1957/3, pranë fabrikës së 
Qumështit, Lushnjë,  me ofertë  2 480 000 (dy milion e katërqind e tetëdhjetë mijë) Lekë pa 
TVSH. 

2) Operatori ekonomik  MOTO-MANIA shpk me NIPT L32203009T me seli ne Adresa: 
Rr. dytësore Kashar-Mëzez, Autostrada Tiranë-Durrës, Tiranë,  me ofertë  2 350 000 (dy 
milion e treqind e pesëdhjetë mijë) Lekë pa TVSH. 

3) Operatori ekonomik  MUÇA shpk me NIPT K01421002H me seli ne Adresa: 
Rr.Autostrada Tiranë –Durrës Km-13, Fshati Picar, Tiranë, nuk ka paraqitur oferttë 
ekonomike. 

 
Skualifikohet; 
 

1) Operatori ekonomik  MOTO-MANIA shpk me NIPT L32203009T për arsyet e 
mëposhtme; 
 Nuk ka paraqitur bilancin e Vitit 2016 të çertifikuar nga organet tatimore. 
 Nuk ka paraqitur fragmente të katalogut të mallrave objekt prokurimi të publikuar 

nën autoritetin e prodhuesit. 
 Nuk ka paraqitur Vërtetim për shlyerjen e taksave vendore por vetëm disa fatura 

pagese të cilat nuk vërtetojnë shlyerjen përfundimtare të detyrimeve vendore. 
 Servisi i kontraktuar nuk ka numrin minimal të stafit të kërkuar për të bërë të 

mundur realizimin dhe përmbushjen e garancisë 12 mujore për mallrat objekt 
prokurimi. 

 Servisi i kontraktuar nuk ka në stafin e tij të paktën 1(një) motorrist, 1(një) xhenerik, 
1(një) elektroaut sipas kërkesave të DST. 
 

2) Operatori ekonomik  MUÇA shpk me NIPT K01421002H për arsyet e mëposhtme; 
 Oferta mungon dhe nuk është paraqitur nga operatori ekonomik. Gjithashtu operatori 

ekonomik nuk ka paraqitur asnjë dokumentacion në përputhje me kërkesat e DST. 
 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik; M.B.KURTI 
shpk me NIPT J64103483H, me seli ne Adresa: Lagja ”Xhevdet Nepravishta”, Rruga “Iliaz 
Ahmeti”, Pasuria Nr.1957/3, pranë fabrikës së Qumështit, Lushnjë, se oferta me vlerë 2 480 000 (dy 
milion e katërqind e tetëdhjetë mijë) Lekë pa TVSH, e paraqitur për tenderin me objekt “Blerje 
motoçikleta deri në 50cc”, me afat të kryerjes së shërbimeve deri 30 ditë nga nënshkrimi i 
kontratës, është identifikuar si ofertë e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme Nr.3 të Punëtorëve të 
Qytetit, Tiranë, Rruga 5 maji, pranë Tregut të Medresesë, kopjen e nënshkruar të formularit të 
kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 
(tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe procedura e prokurimit do të anulohet, sipas përcaktimeve të 
Ligjit Nr.9643 date 20.11.2006 “Për prokurimet publike”. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë  në datë 18/05/2017 
Ankesa: S`ka pasur 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME NR.3 E PUNËTORËVE TË QYTETIT, 
TIRANE  

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 
 
Datë 29/05/2017 
Nga: Drejtoria e Përgjithshme Nr.3 e Punëtorëve të Qytetit, Tirane 
Për: Operatorin ekonomik, LIGUS shpk me NIPT L51523001S. 
Adresa: Rruga “Teodor Keko”, Pall.2, Art konstruksion, Ap.13, Tiranë.  
Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozime 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Procedurë “Kërkesë për Propozime” me objekt “Blerje 
makineri pajisje për zdrukthtari”, kohëzgjatja e kontratës 30 ditë nga nënshkrimi i kontratës. 
Fondi limit: 1 905 000 (një milion e nëntëqind e pesë mijë) Lekë pa TVSH. 
Burimi i Financimit: Buxheti i Bashkisë Tiranë 
Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 15.05.2017  ora 10:00 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara si më 
poshtë; 
 

1) Operatori ekonomik  LIGUS shpk me NIPT L51523001S me seli ne Adresa: Rruga 
“Teodor Keko”, Pall.2, Art konstruksion, Ap.13, Tiranë,  me ofertë  1 880 000 (një milion e 
tetëqind e tetëdhjetë mijë) Lekë pa TVSH. 

2) Operatori ekonomik  MUÇA shpk me NIPT K01421002H me seli ne Adresa: 
Rr.Autostrada Tiranë –Durrës Km-13, Fshati Picar, Tiranë, nuk ka paraqitur ofertë 
ekonomike. 

 
Skualifikohet; 

 
1) Operatori ekonomik  MUÇA shpk me NIPT K01421002H për arsyet e mëposhtme; 

 
 Oferta mungon dhe nuk është paraqitur nga operatori ekonomik. Gjithashtu operatori 

ekonomik nuk ka paraqitur asnjë dokumentacion në përputhje me kërkesat e DST. 
 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik; LIGUS shpk me 
NIPT L51523001S me seli ne Adresa: Rruga “Teodor Keko”, Pall.2, Art konstruksion, Ap.13, 
Tiranë, se oferta me vlerë 1 880 000 (një milion e tetëqind e tetëdhjetë mijë) Lekë pa TVSH, e 
paraqitur për tenderin me objekt “Blerje makineri pajisje për zdrukthtari” me afat të kryerjes së 
shërbimeve deri 30 ditë nga nënshkrimi i kontratës, është identifikuar si ofertë e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme Nr.3 të Punëtorëve të 
Qytetit, Tiranë, Rruga 5 maji, pranë Tregut të Medresesë, kopjen e nënshkruar të formularit të 
kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 
(tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe procedura e prokurimit do të anulohet, sipas përcaktimeve të 
Ligjit Nr.9643 date 20.11.2006 “Për prokurimet publike”. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë  në datë 18/05/2017 
Ankesa: S`ka pasur 

 
DREJTORIA E CERDHEVE DHE KOPSHTEVE  SHKODER  

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 
 
  Ref. 2141-001                                                   Data    29 .05. 2017 
 
Nga:Drejtoria e Cerdheve dhe Kopshteve  Shkoder..Adresa : Lagjia “ Perash“ Shkoder , Albania  
Tel & Fax 355-224  36-27  
Për:“SEAD-SGS”sh.p.k.Adresa:Kashar-Tirane, NIPT-i L 61725018 G   
-Procedura e prokurimit: Procedure e Hapur (prokurim publik me mjete elektronike). 
 -Përshkrim i shkurtër i kontratës:Blerje artikuj ushqimor.  
 -Fondi limit : Fondi limit 12 150 161 (Dymbedhjetemilion  e njeqind e pesedhjetemije e njeqind e 
gjashtedhjete e nje) leke pa tvsh.i ndare si me poshte: 
Fondi limit per cerdhet eshte 3 056 290(Tremilion e pesedhjete e gjashtemije e dyqind e 
nentedhjete) leke pa tvsh. 
Fondi limit per kopshtet eshte  9 093 871 (Nentemilion e nentedhjete e tremije e teteqind e 
shtatedhjete e nje )leke pa tvsh 
 
Burimi i financimit: Buxheti i shtetit  Te ardhura X   Grante,  donacione  
Investim   Shpenzim operativ X 
 
-Afati i perfundimit te furnizimit:Nga momenti i nenshkrimit te kontrates deri  me 31.12.2017. 
-Publikime të mëparshme : Buletini i Njoftimeve Publike dt.04.07.2016, Nr.26 
Data e zhvillimit te tenderit 15.05.2017,ora 10.00. 
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
 
1.Operatori ekonomik ”SEAD-SGS”sh.p.k. me administrator zj.Entela Lici me NIPT-i L 
61725018 G   
Vlera 12 130 646  leke pa tvsh ( Dymbedhjetemilion e njeqind e tridhjetemije e gjashteqind e dyzet 
e gjashte  leke ) 
 
Nuk ka ofertues te skualifikuar. 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: ”SEAD-SGS”sh.p.k. ,NIPT-i L 
61725018 G  me  administrator zj.Entela Lici,Adresa:Kashar-Tirane se oferta e paraqitur me nje 
vlere te pergjithshme prej 12 130 646  leke pa tvsh  
(Dymbedhjetemilion e njeqind e tridhjetemije e gjashteqind e dyzet e gjashte  leke ) është 
identifikuar si oferta e suksesshme 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë (Drejtorise se Cerdheve dhe Kopshteve Shkoder), 
sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5  pese  diteve  nga dita e 
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) ],  siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 
nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date 15.05.2017. 
Ankesa:Nuk ka patur. 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR KRUJE  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
 [29/05/2017] 
Për: EGLENTI sh p k,   
Njesia Bashkiake Nr. 2, Rruga "Budi", Pallati shoqerise "Rogerd", Njesia Nr. 33, TIRANE 
 
Procedura e prokurimit:Kerkese per propozime 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Ushqime per Drejtorine e Sherbimit Spitalor Kruje”, e 
ndare ne lote. 
1. Loti I – Blerje artikuj ushqimor, me fond limit 291.600(dyqind e nentedhjete e nje mije e 

gjashteqind). 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 

• Per lotin e pare Blerje artikuj ushqimor 
1. EGLENTI sh p k                L28405201R 
     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera 287.450 (dyqind e tetedhjete e shtate mije e katerqind e pesedhjete) leke pa tvsh 
          (me numra dhe fjalë) 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: ska 
    numri i NIPT-it  
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Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________ 

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë EGLENTI sh p k, me adrese Njesia 
Bashkiake Nr. 2, Rruga "Budi", Pallati shoqerise "Rogerd", Njesia Nr. 33, TIRANE,  se oferta e 
paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 287.450 (dyqind e tetedhjete e shtate mije e 
katerqind e pesedhjete) leke pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorise se Sherbimit Spitalor Kruje sigurimin e 
kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 ditëve nga dita e marrjes/publikimit 
të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë _____________________________ 
Ankesa: ka ose jo_____JO_________ 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR KRUJE  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
29/05/2017 
Për: EGLENTI sh p k,  Njesia Bashkiake Nr. 2, Rruga "Budi", Pallati shoqerise "Rogerd", Njesia 
Nr. 33, TIRANE 
 
Procedura e prokurimit:Kerkese per propozime 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Ushqime per Drejtorine e Sherbimit Spitalor Kruje”, e 
ndare ne lote. 

Loti II – Blerje mish vici, me fond limit 291.000(dyqind e nentedhjete e nje mije) leke pa 
TVSH. 

 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 

• Per lotin e dyte  Blerje mish vici 
1. EGLENTI sh p k                L28405201R 
     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
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Vlera 285.950  (dyqind e tetedhjete e pesemije e nenteqind e pesedhjete) leke pa tvsh 
          (me numra dhe fjalë) 
 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: ska 
    numri i NIPT-it  
 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________ 

* * * 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë EGLENTI sh p k, me adrese Njesia 
Bashkiake Nr. 2, Rruga "Budi", Pallati shoqerise "Rogerd", Njesia Nr. 33, TIRANE,  se oferta e 
paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 285.950  (dyqind e tetedhjete e pesemije e nenteqind 
e pesedhjete)  leke pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorise se Sherbimit Spitalor Kruje sigurimin e 
kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 ditëve nga dita e marrjes/publikimit 
të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë _____________________________ 
Ankesa: ka ose jo_____JO_________ 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR KRUJE  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
 [29/05/2017] 
Për: EGLENTI sh p k,  Njesia Bashkiake Nr. 2, Rruga "Budi", Pallati shoqerise "Rogerd", Njesia 
Nr. 33, TIRANE 
 
Procedura e prokurimit:Kerkese per propozime 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Ushqime per Drejtorine e Sherbimit Spitalor Kruje”, e 
ndare ne lote. 
     Loti III-, blerje bylmet dhe veze  me fond limit 374.800 (treqind shtatedhjete e kater mije e 
teteqind) leke pa TVSH. 
 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
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Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 

• Per lotin e trete  Blerje bylmet dhe veze 
1. EGLENTI sh p k                L28405201R 
     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera 370.200 (treqind e shtatedhjete mije e dyqind) leke pa tvsh 
          (me numra dhe fjalë) 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: ska 
    numri i NIPT-it  
 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________ 

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë EGLENTI sh p k, me adrese Njesia 
Bashkiake Nr. 2, Rruga "Budi", Pallati shoqerise "Rogerd", Njesia Nr. 33, TIRANE,  se oferta e 
paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 370.200 (treqind e shtatedhjete mije e dyqind) leke 
pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorise se Sherbimit Spitalor Kruje sigurimin e 
kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 ditëve nga dita e marrjes/publikimit 
të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë _____________________________ 
Ankesa: ka ose jo_____JO_________ 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR KRUJE  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
Për: EGLENTI sh p k,  Njesia Bashkiake Nr. 2, Rruga "Budi", Pallati shoqerise "Rogerd", Njesia 
Nr. 33, TIRANE 
 
Procedura e prokurimit:Kerkese per propozime 



Buletini Nr. 22 datë  05 Qershor 2017                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           209/724  

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Ushqime per Drejtorine e Sherbimit Spitalor Kruje”, e 
ndare ne lote. 
2. Loti IV –Blerje buke gruri, me fond limit 150.000 (njeqind pesedhjetemije) leke pa TVSH. 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
Per lotin e katert Blerje buke gruri 
1. EGLENTI sh p k                L28405201R 
     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera 144.000 (njeqind e dyzet e kater mije) leke pa tvsh 
          (me numra dhe fjalë) 
 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: ska 
    numri i NIPT-it  
 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________ 

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë EGLENTI sh p k, me adrese Njesia 
Bashkiake Nr. 2, Rruga "Budi", Pallati shoqerise "Rogerd", Njesia Nr. 33, TIRANE,  se oferta e 
paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 144.000 (njeqind e dyzet e kater mije)  leke pa tvsh 
është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorise se Sherbimit Spitalor Kruje sigurimin e 
kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 ditëve nga dita e marrjes/publikimit 
të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë _____________________________ 
Ankesa: ka ose jo_____JO_________ 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 
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BASHKIA MEMALIAJ  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT  

 
Data 30.05.2017 
Nga: Bashkia Memaliaj. 
Për: A&T  sh.p.k.  NIPT     L32320008H  
Procedura e prokurimit: (Kerkese per propozim, “ Prokurim Elektronik”  “Furnizim me  Karburant 
Gazoil D1 ( 10 ppm ULSD” per nevoja te Bashkise Memaliaj dhe Njesive administrative te saj, per 
vitin 2017”. Afati      nga data e lidhjes se kontrates deri ne 31.12.2017. 
Fondi limit: pa TVSH 1.083.360 (nje milion e tetedhjete e tre mije e treqind e gjashtedhjete ) leke 
pa tvsh. 
Burimi i financimit: Buxheti i shtetit Te ardhura X Grante, donacione etj   
Investim  Shpenzim operativ X 
Data e zhvillimit te procedures se prokurimit:  18.05.2017. 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike   
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara:  
 
1)   Subjekti   A&T  sh.p.k.  NIPT     L32320008H 
    Marzhi i Fitimit ne %    10.5 (dhjete pike  pese) % 
  
Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem:  

-  Nuk ka 
 

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  A&T  sh.p.k.  NIPT     L32320008H 
se oferta e paraqitur, me një marzh fitimi te shprehur ne perqindje prej 10.5 (dhjete pike  pese) % 
është identifikuar si oferta e suksesshme.  
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkia Memaliaj, adresa rruga Tafil Buzi, godina nr.7, 
sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes 
së këtij njoftimi.  
  
 Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 22.05.2017 
 Ankesa: ka ose jo           Nuk ka   
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë _______. 
 

DREJTORIA VENDORE E POLICISE TIRANE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
Data, 29.05.2017 
Për: PC STORE sh.p.k 

 
* * * 

Procedura e prokurimit: Proçedure e Hapur 
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Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Sherbim printimi” me fond limit 17 787 754 pa TVSH.  
Kohezgjatja e kontrates, nga data e lidhje se kontrates deri 31.12.2019 
Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike Date, 27 Shkurt 2017 
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
 

1. PC STORE sh.p.k           NIPT: L 22119010 H 
   

- Vlera 14 938 297.67 leke (pa t.v.sh.) (katermbedhjete milion e nenteqind e tredhjete e tete 
mije e dyqind e nentedhjete e shtate pik gjashtedhjete e shtate) 

 
2. KALLFA sh.p.k  NIPT: J 71406006 Q 

   
 Vlera 15 132 052 (pesembedhjete milion e njeqind e tredhjete e dy mije e pesedhjete e dy) 
 
Operatore Ekonomik te skualifikuar, nuk ka: 
 

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik PC STORE 
sh.p.k se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 14 938 297.67 leke (pa t.v.sh.) 
(katermbedhjete milion e nenteqind e tredhjete e tete mije e dyqind e nentedhjete e shtate pik 
gjashtedhjete e shtate) pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorise Vendore te Policise Tirane, rruga “Sami 
Frasheri” Nr.5,  kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç 
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit së këtij 
njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 
përfundimtar  KALLFA sh.p.k, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 15 
132 052 (pesembedhjete milion e njeqind e tredhjete e dy mije e pesedhjete e dy) pa tvsh, siç 
parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet publike nr.9643 date 20.11.2006 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 24.03.2017 
 

BASHKIA  HIMARE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 
Për: Operatorin Ekonomik “ EREDA” J 84407807 P shpk Adresa: Sarande,Lagja nr 4 , rruga 
Selim Islami, pallati nr 6, shkalla 1, kati 1 
 
Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim ( Elektronike ). 
 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:”Rikonstruksioni I Vorrezave te Deshmoreve Fshati Kuç” 
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Fondi limit:: 1.666.667 ( nje milion e gjashteqinde e gjashtedhjete e gjashte mije e gjashteqinde 
e gjashtedhjete e shtate leke pa tvsh)  
Burimi i Financimit : Te ardhurat e Veta 
Kohëzgjatja e kontratës 30 (tridhjete) ditë kalendarike, afat i cili fillon nga data e nënshkrimit të 
kontratës . 
 
Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë nje ofertues i vetem  me vleren përkatëse të 
ofruara: 
 
1. Operatoriekonomik  “ EREDA “shpk 

1.597.256 (nje million e peseqinde e nentedhjete e shtate mije e dyqinde e pesedhjete e gjashte 
leke) PA TVSH 

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “ EREDA” J 84407807 P shpk 
Adresa: Sarande,Lagja nr 4 , rruga Selim Islami, pallati nr 6, shkalla 1, kati 1 
se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1.597.256 (nje million e peseqinde e 
nentedhjete e shtate mije e dyqinde e pesedhjete e gjashte leke) PA TVSH është identifikuar si 
oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë BASHKIA HIMARE, kopjen e nënshkruar të 
formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës,  brenda 30 (TRIDHJETE) ditëve nga dita e 
marrjes së këtij njoftimi. 
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç parashikohet në nenin 49 të ligjit nr.9643, date 20.11.2007 
“Për prokurimin publik”. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 22.05.2017. 
Ankesa: ka ose jo : JO NUK KA PATUR  
 

BASHKIA LUSHNJE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 
 Data  29.05.2017 
 
Për: Shoqerine :   “AVDULI ” shpk Vlore , me adrese  : Lagja 10 Korrik , Rruga Perlat Rexhepi, 
objekt 3 katesh nr 4, Kati I.     
Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim 
Përshkrim i shkurtër i kontratës:  ” Rehabilitimi  i objektit  hangar  ne pronesi te Bashkise  
Lushnje  dhe  kthimi i tyre  ne banesa, me qellim strehimin e shtresave  ne nevoje ” 
 



Buletini Nr. 22 datë  05 Qershor 2017                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           213/724  

 

 Fondi limit: 5 270 992 ( pese milion e  dyqind e  shtatedhjete mije e nenteqind e nentedhjete e dy 
) leke pa tvsh 

 
Fondi   eshte  vënë në dispozicion nga  te Buxheti  i Shtetit   ( Ministria e Zhvillimit Urban ) 
  .  
Vlera me tvsh:  6 325 190 ( gjashte milion e treqind e njezet e pese mije e njeqind e nentedhjete) 
leke me tvsh. 
 Fondi eshte  vënë në dispozicion nga  Buxheti  i Shtetit   ( Ministria e Zhvillimit Urban ) 
 
Data e zhvillimit te procedures : 15.05.2017  
 Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1 . AVDULI   ”  Sh.p.k Vlore                                                     J 66703306 O 
Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it   
  
Vlera :           3 889 328                       (   tre milion e teteqind e tetedhjete e nente mije e treqind 
e njezet e tete    ) leke pa tvsh 
   (me numra dhe fjalë) 
 
2 .  COLOMBO    “ shpk Fier                                                   J  82916489 E  
Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it    
 
Vlera  4 208 778   (kater milion e dyqind e tete mije e shtateqind e shtatedhjete e tete) leke pa 
tvsh 

(me numra dhe fjalë) 
 

3 .” LLAZO ” shpk  Lushnje                                 K 24218401 K  
Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it   
  
Vlera  4 392 248    (kater milion e treqind e nentedhjete e dy mije e dyqind e dyzet e tete) leke 
pa tvsh 
     (me numra dhe fjalë) 

 
4 .  SARK   ” shpk, Fier                                                  K 52531415 H  
Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it   
  
Vlera  4 163 401 , 6      (kater milion e njeqind e gjashtedhjete e tre mije e katerqind e nje 
presje gjashte  ) leke pa tvsh 

(me numra dhe fjalë) 
 
5 . Shamo – Construction   - Tirane                                            L 01326020 F 
   
Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it   
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Vlera  3 786 215     (tre milion e shtateqind e tetedhjete e gjashte mije e dyqind e 
pesembedhjete  ) leke pa tvsh 

(me numra dhe fjalë) 
 

 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 
1.  Shamo – Construction   - Tirane                                            L 01326020 F 
   
Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it   
      
 
2 .  LLAZO ” shpk  Lushnje                                 K 24218401 K  
Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it   
  
SHAMO CONSTRUCTION 

• Shoqeria “ SHAMO – CONSTRUCTION “ shpk   ka paraqitur vetem 1 ( nje) kamioncine  
nga  2 (dy) te tilla te kerkuara ne Dokumentat   Standarte te Tenderit ,  gje e cila bie ne 
kundershtim me Dokumentat Standarte te Tenderit , Shtojca nr 9 , Kriteret e Vecanta te 
Kualifikimit, Kapaciteti teknik pika 6. 

• Certifikata ISO 14 001: 2004  nuk eshte e vlefshme  pasi data e detyrueshme  e rinovimit  ka 
qene data 05.05.2017 dhe shoqeria duhet te ngarkonte ne sistem certifikaten e re  te rinovuar 
. Kjo gje  bie ne kundershtim me Dokumentat Standarte te Tenderit, Shtojca nr 9 , Kriteret e 
Vecanta te Kualifikimit, Kapaciteti teknik pika 7. 

• Certifikata OHSAS 18 001: 2007  nuk eshte paraqitur e shoqeruar me noterizim ne gjuhen 
shqip ( certifikata eshte ne gjuhen angleze)  . Kjo gje  bie ne kundershtim me Dokumentat 
Standarte te Tenderit, Shtojca nr 9 , Kriteret e Pergjithshme te Pranim / Kualifikimit,pika 3 
paragrafi I dyte  . 

 
LLAZO 
• Shoqeria “ LLAZO “ shpk  nuk ka paraqitur deklarate  per drejtuesin teknik  te punimeve ne 

objekt , kjo gje bie ne kundershtim me Dokumentat Standarte te Tenderit   , Shtojca nr 9 , Kriteret e 
Vecanta te Kualifikimit , Kapaciteti Teknik pika 5 .  

• Ju keni paraqitur vetem 1 ( nje) elektricist  nga 2 (dy) elektriciste te kerkuar ne Dokumentat 
Standarte te Tenderit. Kjo gje bie ne kundershtim me Shtojca nr 9 , Kriteret e Vecanta te 
Kualifikimit , Kapaciteti Teknik pika 9 .  

• Shoqeria “LLAZO “ shpk ka paraqitur keto mangesi ne mjete : 
- Autovincit me targe AA 849 FU  i ka perfunduar  certifikata e kontrollit teknik ( SGS)  ne 

date  08.02.2017 dhe vlefshmeria e certificates se transportit qe ne date  11.02.2017  
-  Nga 2 ( dy ) kamioncina te kerkuara ne Dokumentat Standarte te Tenderit,  ju keni 

paraqitur  vetem 1 ( nje)  kamioncine me targe LU 2833 C, te ciles i ka pertfunduar  polica e 
sgurimit qe ne date  11.02.2017 dhe certifikata e e kontrollit teknik( SGS)  ne date 
19.03.2017. 

- Kamionit te paraqitur me targe AA 830 CE i ka pefunduar  polica e sigurimit  qe ne date  
05.04.2017 
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- Mungon instrumenti per punimet gjeodezike . Kjo gje bie ne kundershtim me Dokumentat 
Standarte te Tenderit   , Shtojca nr 9 , Kriteret e Vecanta te Kualifikimit , Kapaciteti Teknik 
pika 6 . 

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  se   Shoqeria   “AVDULI ” shpk Vlore 
, me adrese  : Lagja 10 Korrik , Rruga Perlat Rexhepi, objekt 3 katesh nr 4, Kati I.    ,    se oferta e 
paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej  :  3 889 328  (   tre milion e teteqind e tetedhjete e 
nente mije e treqind e njezet e tete    ) leke pa tvsh,  është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise  Lushnje  sigurimin e kontratës, siç 
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 
këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
________, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, 
i ndryshuar. 

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë   19.05.2017 
Ankesa: ka ose jo              Jo,   Nuk  ka pasur  ankesa  
 

BASHKIA LUSHNJE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 
 Data  30.05.2017 
 
Për: Shoqerine :   “Aurora Konstruksion” shpk Tirane, me adrese  : Bulevardi Zogu i Pare, Pallati 
Prane Fakultetit te Shkencave, Tirane.     
Procedura e prokurimit: Procedure e Hapur  
Përshkrim i shkurtër i kontratës:  ” Sistem Asfaltim i Rruges ne Fshatin Halilaj Njesia 
Administrative Bubullime” 
 
 Fondi limit: 41 386 591 ( dyzet e nje milion  e treqind e tetedhjete e gjashte mije e peseqind e 
nentedhjete e nje ) leke pa tvsh. 
 
Fondi   eshte  vënë në dispozicion nga  te Buxheti  i Bashkise  (Granti  i pakushtezuar)  
  .  
Vlera me tvsh:  49 663 909( dyzet e nente milion e gjashteqind e gjashtedhjete e tre mije e 
nenteqind e nente  ) leke.   
 Fondi eshte  vënë në dispozicion nga  Buxheti  i Bashkise  (Granti  i pakushtezuar)  
Data e zhvillimit te procedures : 08.05.2017  
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  
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Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1 . SHKELQIMI 07  ”                                                       ------------------- 
Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it   
  
Vlera :           0                        (   zero    ) leke pa tvsh 

(me numra dhe fjalë) 
 
2 .  Aurora Konstruksion   “ shpk Tirane                                 K 02017003 I 
Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it    
 
Vlera  28 823 885  (njezet e tete milion e teteqind e njezete e tre mije e teteqind e tetedhjete e 
pese ) leke pa tvsh 

(me numra dhe fjalë) 
 

3 .”Bami ” shpk  Fushe- Kruje                      J 94416206 R 
Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it   
  
Vlera  40 679 790   (dyzet milion e gjashteqind e shtatedhjete e nente mije e shtateqind e 
nentedhjete ) leke pa tvsh 
     (me numra dhe fjalë) 

 
4 .  Beqiri   ” shpk, Fier                                                  J 98624801 V 
Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it   
  
Vlera  29 563 659.5      (Njezet e nente milion e pesqind e gjashtedhjet e tre mije e gjashteqind 
e pesedhjete nente pike pese leke  ) leke pa tvsh 

(me numra dhe fjalë) 
 
5 . BIBA – X   sh.p.k Harizaj - Tirane                                 K32618815N 
   
Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it   
  
Vlera  32 968 612    (tridhjete e dy milion e nenteqind e gjashtedhjete e tete mije e gjashteqind 
e dymbedhjete ) leke pa tvsh 

(me numra dhe fjalë) 
 

6 . ” BOSHNJAKU  B” shpk  Fier                                                K 72627402H                                                                                                
Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it   
  
Vlera :   36 005 419   (tridhjete e gjashte milion e pese mije e katerqind e nentembedhjete    ) 
leke pa tvsh 

(me numra dhe fjalë) 
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7 . ” Company Riviera 2008  “ shpk Tirane                                 K 91326028 I 
Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it    
 
Vlera  27 509 549   (njezet e shtate milion e peseqind e nente mije e peseqind e dyzet e nente  ) 
leke pa tvsh 

(me numra dhe fjalë) 
 
8 .” ELIRA ” shpk  Fier                                                            J 63423410 S                                                                                                
Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it   
  
Vlera :   36 193 390       (tridhjete e gjashte milion e njeqind e nentedhjete e tre mije e treqind e 
nentedhjete  ) leke pa tvsh 

(me numra dhe fjalë) 
 

9 . ” EURONDERTIM MK ” shpk  Tirane                                   K 62004009U                                                                                                
Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it   
  
Vlera :   34 408 882  (tridhjete e kater milion e katerqind e tete mije e teteqind e tetedhjete e 
dy ) leke pa tvsh 

(me numra dhe fjalë) 
 

10 . G.P.G Company ” shpk  Lushnje                                     J 64324443 V 
                                                                                                
Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it   
  
Vlera :   39 238 601       (tridhjete e nente milion e dyqind e tridhjete e tete mije e gjashteqind e 
nje   ) leke pa tvsh 

(me numra dhe fjalë) 
 

11 . JUNIK ” shpk  Lezhe                                                              J 68007522 L                                                                                                
Emri i plotë i shoqërisë                         numri i NIPT-it   
  
Vlera :   41 301 950       (dyzet e nje milion e treqind e nje mije e nenteqind e pesedhjete   ) leke 
pa tvsh 

(me numra dhe fjalë) 
 

 
12 . SENKA” shpk  Lushnje                                                 J 94808405 Q  
                                                                                                
Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it   
  
Vlera :   38 486 080 (tridhjete e tete milion e katerqind e tetedhjete e gjashte mije e tetedhjete    
) leke pa tvsh 

(me numra dhe fjalë) 
 
13 .”SHENDELLI ” shpk  Fier                        K07924803N 
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Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it   
  
Vlera  0  (zero   ) leke pa tvsh 
     (me numra dhe fjalë) 
 
14 . VARAKU  E” shpk  Durres                                                   J 61902509 S  
                                                                                                
Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it   
  
Vlera :   30 298 735  (tridhjete milion e dyqind e nentedhjete e tete mije e shtateqind e 
tridhjete e pese  ) leke pa tvsh 

(me numra dhe fjalë) 
 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 
 
1.  JUNIK ” shpk  Lezhe                                                              J 68007522 L                                                                                                
Emri i plotë i shoqërisë                         numri i NIPT-it   
      
2 .  ” BOSHNJAKU  B” shpk  Fier                                     K 72627402H                                                                                                
              Emri i plotë i shoqërisë                 numri i NIPT-it   
 
3 .  SENKA” shpk  Lushnje                                                     J 94808405 Q  
                                                                                                
    Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it   
 
4  .  VARAKU  E” shpk  Durres                                                   J 61902509 S  
                                                                                                
      Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it   
 
5  .” SHENDELLI ” shpk  Fier                                  K07924803N 
Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it   
 
6   . SHKELQIMI 07  ”                                                            ----------------------- 
Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it   
  
7 . Bami ” shpk  Fushe- Kruje                                 J 94416206 R 
Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it   
  
8.  BIBA – X   sh.p.k Harizaj - Tirane                                 K32618815N 
   
Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it   
 
9.” ELIRA ” shpk  Fier                                                            J 63423410 S                                                                                                
Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it   
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10 . EURONDERTIM MK ” shpk  Tirane                                   K 62004009U                                                                                                
Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it   
 
11 . Company Riviera 2008  “ shpk Tirane                                 K 91326028 I 
Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it    
 
 
  JUNIK ” shpk  Lezhe  : 

   
• Vertetimi  qe konfirmon shlyerjen e te gjitha  detyrimeve  te maturuara te energjise elektrike   

(vertetimi i OSHEE ) perfshin pagesen e muajit  shkurt , ndersa sipas llogaritjeve ne daten  e 
hapjes  se procedures se prokurimit ( dt 08.05.2017) shoqeria juaj duhet te kishte paguar 
edhe  muajin mars.  Kjo gje bie ne kundershtim me  Dokumentat  Standarte te Tenderit   , 
Shtojca nr 10 , Kriteret e Vecanta te Kualifikimit , Kapaciteti Ekonomik dhe Financiar   pika 
4 . 

• Shoqeria “ JUNIK “ shpk ka paraqitur vetem  1 (nje) eskavator me  goma   nga 2 ( dy)  te 
tille qe kerkoheshin ne Dokumentat Standarte te Tenderit  . Kjo gje bie ne kundershtim me  
Dokumentat  Standarte te Tenderit   , Shtojca nr 10 , Kriteret e Vecanta te Kualifikimit , 
Kapaciteti Teknik pika 6   

• Nuk jane paraqitur  mjetet  e meposhteme : 
 - Autobitumatrice,  -Grejder , -Asfaltoshtruese, -Autobot uji , -Skrep       .Kjo gje bie ne 
kundershtim me  Dokumentat  Standarte te Tenderit   , Shtojca nr 10 , Kriteret e Vecanta te 
Kualifikimit , Kapaciteti Teknik pika 6 .  

• Shoqeria juaj  gjithashtu  nuk ka paraqitur  dokumentacion per fabrike asfaltobetoni  si 
dhe kontenier  stacioner  . Kjo gje bie ne kundershtim me  Dokumentat  Standarte te 
Tenderit   , Shtojca nr 10 , Kriteret e Vecanta te Kualifikimit , Kapaciteti Teknik pika 6 .  

• Ju keni  paraqitur nje fadrome Volvo  te pa pajisur  me  dokumentacionin e nevojshem te   
qarkullimit ( leje qarkullimi, certifikate  e kontrollit teknik ( SGS ) si dhe  police 
sigurimi. Kjo gje bie ne kundershtim me  Dokumentat  Standarte te Tenderit   , Shtojca 
nr 10 , Kriteret e Vecanta te Kualifikimit , Kapaciteti Teknik pika 6 .  

• Shoqeria “ JUNIK “ shpk    nuk ka paraqitur pajisjen deflektometer  per matjen e  shtresave 
te asfaltit  ,  pajisja per matjen e ngjeshjes se tokes  nuk eshte e  barasvlefshme me  te . Kjo 
gje bie ne kundershtim me  Dokumentat  Standarte te Tenderit   , Shtojca nr 10 , Kriteret e 
Vecanta te Kualifikimit , Kapaciteti Teknik pika 6  . 

• Per instrument  per punimet gjeodezike  ju keni  ngarkuar ne sistem deklarata doganore si  
dhe  urdher clirime per :  pajisje metalike ( armatura ) ,  armatura , aksesoret e paneleve  
prajme per armature.  Kjo gje bie ne kundershtim me  Dokumentat  Standarte te Tenderit   , 
Shtojca nr 10 , Kriteret e Vecanta te Kualifikimit , Kapaciteti Teknik pika 6  .  

• Shoqeria “ JUNIK “ shpk ka paraqitur vetem  1 (nje) kamioncine nga 2 ( dy)  te tilla qe 
kerkoheshin ne Dokumentat Standarte te Tenderit  . Kjo gje bie ne kundershtim me  
Dokumentat  Standarte te Tenderit   , Shtojca nr 10 , Kriteret e Vecanta te Kualifikimit , 
Kapaciteti Teknik pika 6.   

 
BOSHNJAKU.B 



Buletini Nr. 22 datë  05 Qershor 2017                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           220/724  

 

• Skrepi   me goma   nuk eshte i pajisur me  dokumentacionin e nevojshem  te    qarkullimit ( 
leje qarkullimi ,certifikate e kontrollit teknik (SGS), police sigurimi) . Kjo gje bie ne kundershtim 
me  Dokumentat  Standarte te Tenderit   , Shtojca nr 10 , Kriteret e Vecanta te Kualifikimit , 
Kapaciteti Teknik pika 6  . 
• Shoqeria “ BOSHNJAKU.B “ shpk    nuk ka paraqitur pajisjen deflektometer  per matjen e  
shtresave te asfaltit  , pajisjet  kariko sul piastra  per matjen e ngjeshjes se tokes  dhe  penetrometer  
per matjen e  kendit te ferkimit  nuk jane  te barasvlefshem me  te . Kjo gje bie ne kundershtim me  
Dokumentat  Standarte te Tenderit   , Shtojca nr 10 , Kriteret e Vecanta te Kualifikimit , Kapaciteti 
Teknik pika 6  . 
• Ju nuk  keni paraqitur  asnje fadrome me dokumentacion te sakte  pasi 2 ( dy ) fadromat e 
paraqitura  jane me  mangesi si me poshte :  

- Fadromes me targe PE 2675 A   i mungon certifikate e kontrollit teknik (SGS),  dhe 
-  Fadromes me targe BR 8935 A  i ka perfunduar polica e sigurimit  ne date  23.03.2017  si 

dhe certifikata  e kontollit teknik (SGS)  ne date  11.04.2017. 
 Kjo gje bie ne kundershtim me  Dokumentat  Standarte te Tenderit   , Shtojca nr 10 , Kriteret 
e Vecanta te Kualifikimit , Kapaciteti Teknik pika 6  . 

• 3 (tre) Eskavatore  me goma ,  nuk jane te pajisur me  dokumentacionin e nevojshem te    
qarkullimit ( leje qarkullimi ,certifikate e kontrollit teknik (SGS), police sigurimi) . Ndersa 
eskavatorit me goma me targe PE 2553 A  i   mungon polica e sigurimit si dhe certifikata e sigurimit 
teknik ( SGS) .   Kjo gje bie ne kundershtim me  Dokumentat  Standarte te Tenderit   , Shtojca nr 10 
, Kriteret e Vecanta te Kualifikimit , Kapaciteti Teknik pika 6  . 
 
SENKA  

•   Shoqeria “ SENKA “ shpk  nuk ka paraqitur  vertetimin per shlyerjen e taksave dhe tarifave 
vendore  per vitin 2017 nga Bashkia Lushnje , vend ku ushtron aktivitetin shoqeria, sipas ekstraktit 
te QKR-se. Kjo gje bie ne kundershtim me  Dokumentat  Standarte te Tenderit   , Shtojca nr 10 , 
Kriteret e Vecanta te Kualifikimit , Kapaciteti Ekonomik dhe Financiar   pika 3 . 

• Ju keni paraqitur vetem  1( nje) eskavator me goma me dokumentacion te sakte , nga 2 (dy) 
te tille te kerkuar ne Dokumentat Standarte te Tenderit , ndersa eskavatori me goma  me targe  
ACMT 11 , i marre me qira nga shoqeria “ Ndrekaj “ shpk ju eshte dhene me kusht te percaktuar per 
tenderin me objekt :” Rehabilitimi I hapsirave publike dhe rikonstruksion  I rruges te lagjia e 
Kokomaneve  , fshati Ardhishte , Bashkia Shijak “ .  Kjo gje bie ne kundershtim me  Dokumentat  
Standarte te Tenderit   , Shtojca nr 10 , Kriteret e Vecanta te Kualifikimit , Kapaciteti Teknik pika 6  
. 
• Ne Dokumentat Standarte te Tenderit , Shtojca nr 10 , Kriteret e Vecanta te Kualifikimit , 
Kapaciteti Teknik pika 6   kerkoheshin  2 (dy)  kamionçina  me dokumentacion te sakte , ndersa 
shoqeria “ SENKA “ shpk ka paraqitur 3 (tre) kamionçina ,  ku vetem njera prej tyre eshte me 
dokumentacion te rregullt, 2 (dy) te tjerat kane mangesi si me poshte   : 

- Kamionçines me targe AA 231 CM  i ka perfunduar certifikata e kontrollit teknik (SGS) ne 
date 02.03.2017, polica e sigurimit ne date  03.04.2017 si dhe vlefshmeria e  certifikates se 
transportit ne date 04.04.2017. 

- Kamionçines me targe TR 7429 T i  ka perfunduar polica e sigurimit  ne date 20.04.2017  
si dhe certifikata e kontrollit teknik( SGS)  ne date  25.04.2017 .  Kjo gje bie ne 
kundershtim me  Dokumentat  Standarte te Tenderit   , Shtojca nr 10 , Kriteret e Vecanta te 
Kualifikimit , Kapaciteti Teknik pika 6  . 
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• Mungon mjeti autobitumatrice, pasi ky mjet ka qene  marre me qira   me kusht te percaktuar 
per tenderin me objekt :” Rehabilitimi I hapsirave publike dhe rikonstruksion  I rruges te lagjia e 
Kokomaneve  , fshati Ardhishte , Bashkia Shijak “ .  Kjo gje bie ne kundershtim me  Dokumentat  
Standarte te Tenderit   , Shtojca nr 10 , Kriteret e Vecanta te Kualifikimit , Kapaciteti Teknik pika 6  
. 
• Per mjetin autobot uji jane paraqitur  2 (dy) mjete me mangesi si me poshte : 

- Autobotit   ujit me targe  AA 052 GV i ka perfunduar vlefshmeria e certificates se 
transportit qe ne date  25.06.2016 dhe  

- Autobotit   ujit me targe  AA 315 NA i ka perfunduar vlefshmeria e certificates se 
transportit qe ne date  14.03.2017.  Kjo gje bie ne kundershtim me  Dokumentat  Standarte 
te Tenderit   , Shtojca nr 10 , Kriteret e Vecanta te Kualifikimit , Kapaciteti Teknik pika 6 .  

• Shoqeria nuk ka paraqitur mjetet si me poshte :  
     - pajisje deflektometer ,- kontenieri stacioner, -depozite  uji  ,  - skrep, - instrument per 
punimet gjeodezike . Kjo gje bie ne kundershtim me  Dokumentat  Standarte te Tenderit   , 
Shtojca nr 10 , Kriteret e Vecanta te Kualifikimit , Kapaciteti Teknik pika 6  . 
• Shoqeria juaj  gjithashtu  nuk ka paraqitur  dokumentacion per fabrike asfaltobetoni  . 

Kjo gje bie ne kundershtim me  Dokumentat  Standarte te Tenderit   , Shtojca nr 10 , 
Kriteret e Vecanta te Kualifikimit , Kapaciteti Teknik pika 6 .  

 
VARAKU E  
• Skrepi   nuk eshte i pajisur me  dokumentacionin e nevojshem  te    qarkullimit ( leje 

qarkullimi ,certifikate e kontrollit teknik (SGS), police sigurimi) . Kjo gje bie ne 
kundershtim me  Dokumentat  Standarte te Tenderit   , Shtojca nr 10 , Kriteret e Vecanta 
te Kualifikimit , Kapaciteti Teknik pika 6  . 

• Shoqeria “ VARAKU.E “ shpk    nuk ka paraqitur pajisjen deflektometer  per matjen e  
shtresave te asfaltit  , pjese program per matese  fortesie , rrige rrafshimi , nuk jane  te 
barasvlefshem me  te . Kjo gje bie ne kundershtim me  Dokumentat  Standarte te 
Tenderit   , Shtojca nr 10 , Kriteret e Vecanta te Kualifikimit , Kapaciteti Teknik pika 6  
. 

SHENDELLI  
• Shoqeria “ SHENDELLI “ shpk  ka  ngarkuar ne sistem  vetem ekstraktin e thjeshte si dhe 

ekstraktin historik te QKR –se   dhe asnje  lloj dokumentacioni tjeter. Kjo gje bie ne 
kundershtim me Ligjin nr  9643 date 20.11.2016 “ Per prokurimin Publik” i ndryshuar , 
VKM –ne nr  914 date 29.12.2014” Per miratimin  e rregullave te prokurimit publik” e 
ndryshuar si dhe me Dokumentat Standarte te Tenderit  ,Kriteret e Pergjithshme te 
Pranimit/Kualifikimit dhe Kriteret e Vecanta te Kualifikimit. 

 
SHKELQIMI 07 
• Shoqeria “ SHKELQIMI 07 “ shpk  ka  ngarkuar ne sistem 2 (dy)  here vetem 

dokumentacionin per mjetin  kamionçine me targe  AA 728 GC  dhe asnje  lloj dokumentacioni 
tjeter. Kjo gje bie ne kundershtim me Ligjin nr  9643 date 20.11.2016 “ Per prokurimin Publik” i 
ndryshuar , VKM –ne nr  914 date 29.12.2014” Per miratimin  e rregullave te prokurimit publik”e 
ndryshuar  si dhe me Dokumentat Standarte te Tenderit  ,Kriteret e Pergjithshme te 
Pranimit/Kualifikimit dhe Kriteret e Vecanta te Kualifikimit. 
 
BAMI 
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• Ju keni paraqitur vetem  1( nje) eskavator me goma me dokumentacion te sakte , nga 2 (dy) 
te tille te kerkuar ne Dokumentat Standarte te Tenderit , eskavatorit tjeter i mungon dokumentacioni 
qarkullues ( leje qarkullimi ,certifikate e kontrollit teknik (SGS), police sigurimi).  Kjo gje bie ne 
kundershtim me  Dokumentat  Standarte te Tenderit   , Shtojca nr 10 , Kriteret e Vecanta te 
Kualifikimit , Kapaciteti Teknik pika 6  . 

• Shoqeria juaj  gjithashtu  nuk ka paraqitur  dokumentacion per mjetin skrep   . Kjo gje bie 
ne kundershtim me  Dokumentat  Standarte te Tenderit   , Shtojca nr 10 , Kriteret e 
Vecanta te Kualifikimit , Kapaciteti Teknik pika 6 .   

• Grafiku I punimeve eshte  paraqitur me 28 ( njezet e tete ) dite  kalendarike, ndersa  
Autoriteti Kontraktor Bashkia Lushnje ka vendosur  per realizimin e punimeve 22 ( njezet e dy) dite 
kalendarike . Kjo gje bie ne kundershtim me  Dokumentat  Standarte te Tenderit   , Shtojca nr 10 , 
Kriteret e Vecanta te Kualifikimit , shkronja “ e” si dhe shtojcen nr 12 “ Projekti i zbatimit dhe 
specifikimet teknike” . 
 
BIBA – X 

• Shoqeria  “ BIBA – X” shpk  rezulton me debi  prane  Drejtorise Rajonale te 
Tatimpagueseve te Medhenj  Tirane, kjo gje bie ne kundershtim me  Dokumentat  
Standarte te Tenderit   , Shtojca nr 10 , Kriteret e Pergjithshme te Pranimit / Kualifikimit  
pika 2   si dhe Ligjin nr  9920 date  19.05.2008   “ Per procedurat tatimore ne Republiken e 
Shqiperise “  neni 6 /3.( mbeshtetur kjo edhe ne  Vendimet  anaologe te Komisionit te 
Prokurimit Publik).   

•      Inxhinieria e mjedisit  F.L  nuk figuron  ne listepagesat e muajve shkurt 2017 dhe mars 
2017 , kjo gje bie ne kundershtim me Dokumentat Standarte te Tenderit,  Shtojca nr 10 , 
Kriteret e Vecanta te Kualifikimit , Kapaciteti Teknik pika 4 .  Ne DST  citohej ne menyre 
eksplicite :”Ofertuesi duhet te kete ne listepagesa si dhe me kontrate pune te rregullt 
:Inxhinier Ndertimi 1 (nje), Inxhinier Mekanik 1 ( nje),   Inxhinier Topograf 1(nje), 
Inxhinier Mjedisi  1 (nje), Inxhinier /Teknik i Mesem Ndertimi 1 (nje). 

          Per te vertetuar  plotesimin  e ketij  kriteri  operatoret  ekonomike  duhet te paraqesin                 
diplomat , kontratat  e punes  , CV  perkatese , librezat e punes .” 

 
• Listepageses se sigurimeve shoqerore dhe shendetesore  te muajit   gusht  2016  i  

mungojne  numrat  rendor  20-57  , kjo gje bie ne kundershtim me Dokumentat Standarte 
te Tenderit   , Shtojca nr 10 , Kriteret e Vecanta te Kualifikimit , Kapaciteti Teknik pika 3 
shkronja “ ii “ .  

 
•  Shoqeria ka keto mangesi ne mjete : 
-Eskavatoret  me goma  te  paraqitur 2 ( dy) te tille   ,  nuk jane te pajisur me  dokumentacionin 
e nevojshem te   qarkullimit ( leje qarkullimi ,certifikate e kontrollit teknik (SGS), police 
sigurimi) .   Kjo gje bie ne kundershtim me  Dokumentat  Standarte te Tenderit   , Shtojca nr 
10 , Kriteret e Vecanta te Kualifikimit , Kapaciteti Teknik pika 6  . 
-Skrepi    nuk eshte i pajisur me  dokumentacionin e nevojshem  te    qarkullimit ( leje 
qarkullimi ,certifikate e kontrollit teknik (SGS), police sigurimi) . Kjo gje bie ne kundershtim 
me  Dokumentat  Standarte te Tenderit   , Shtojca nr 10 , Kriteret e Vecanta te Kualifikimit , 
Kapaciteti Teknik pika 6  . 
-Gjithashtu edhe fadroma  nuk eshte e pajisur me  dokumentacionin e nevojshem  te    
qarkullimit ( leje qarkullimi ,certifikate e kontrollit teknik (SGS), police sigurimi) . Kjo gje bie 
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ne kundershtim me  Dokumentat  Standarte te Tenderit   , Shtojca nr 10 , Kriteret e Vecanta te 
Kualifikimit , Kapaciteti Teknik pika 6  . 
-  Autobotit te ujit  me targe KJ 8609 A  i ka perfunduar  polica e sigurimit qe ne date  
01.04.2017 . Kjo gje bie ne kundershtim me  Dokumentat  Standarte te Tenderit   , Shtojca nr 
10 , Kriteret e Vecanta te Kualifikimit , Kapaciteti Teknik pika 6  . 
- Shoqeria “BIBA – X” shpk ka paraqitur ne sistem vetem 1 ( nje ) kamioncine nga 2 ( dy ) qe 
kerkoheshin ne Dokumentat Standarte te Tenderit . Pra ju mungon 1( nje ) kamioncine . Kjo 
gje bie ne kundershtim me  Dokumentat  Standarte te Tenderit   , Shtojca nr 10 , Kriteret e 
Vecanta te Kualifikimit , Kapaciteti Teknik pika 6  . 

 
ELIRA  

• Shoqeria “ ELIRA “ shpk ka mangesi ne mjete si me poshte : 
- Kamionet e paraqitur me targe : AA 249 DE ,  FR 4618 D , FR 4619 D , FR 4620D dge FR 

4622 D   nuk jane te pajisur me  certifikate  transporti te leshuar nga Komuna / Bashkia , 
gje e cila  bie ne kundershtim me  Dokumentat  Standarte te Tenderit   , Shtojca nr 10 , 
Kriteret e Vecanta te Kualifikimit , Kapaciteti Teknik pika 6 . 

- Ju keni paraqitur vetem  1( nje) eskavator me goma   , nga 2(dy) te tille te kerkuar ne 
Dokumentat Standarte te Tenderit  .  Kjo gje bie ne kundershtim me  Dokumentat  
Standarte te Tenderit   , Shtojca nr 10 , Kriteret e Vecanta te Kualifikimit , Kapaciteti 
Teknik pika 6   
•   Inxhinieri i ndertimit  F.A si dhe  inxhinieri topograf  A.Dh  nuk figurojne  ne 

listepagesat e muajve janar 2017 dhe mars 2017 , kjo gje bie ne kundershtim me 
Dokumentat Standarte te Tenderit , Shtojca nr 10 , Kriteret e Vecanta te Kualifikimit , 
Kapaciteti Teknik pika 4 .  Ne DST  citohej ne menyre eksplicite:  ”Ofertuesi duhet te 
kete ne listepagesa si dhe me kontrate pune te rregullt :Inxhinier Ndertimi 1 (nje), 
Inxhinier Mekanik 1 ( nje),   Inxhinier Topograf 1(nje), Inxhinier Mjedisi  1 (nje), 
Inxhinier /Teknik i Mesem Ndertimi 1 (nje). 

          Per te vertetuar  plotesimin  e ketij  kriteri  operatoret  ekonomike  duhet te paraqesin                 
diplomat , kontratat  e punes  , CV  perkatese , librezat e punes .” 
 
EURONDERTIM MK 

•   Shoqerise “ EURONDERTIM  MK “  shpk i mungon   vertetimi  nga Administrata 
Tatimore  per shlyerje detyrimesh ,  gje e cila bie ne kundershtim me Dokumentat  Standarte te 
Tenderit   , Shtojca nr 10 , Kriteret e Pergjithshme te Pranimit /Kualifikimit , pika 2. 

• Shoqeria  juaj  rezulton me debi  prane OSHEE , kjo gje bie ne kundershtim me  
Dokumentat  Standarte te Tenderit   , Shtojca nr 10 , Kriteret e Vecanta te Kualifikimit , 
shkronja “ dh “  si dhe VKM –ne nr  914 date  29.12.2014  “ Per miratimin e rregullave te 
prokurimit  publik “  i ndryshuar  neni 26  pika 7  shkronja “ c “  . 

• Bilancet e viteve 2014 , 2015 dhe 2016  nuk jane te konfirmuara me vule prane 
Administrates Tatimore , gje e cila bie ne kundershtim me Dokumentat Standarte te Tenderit   , 
Shtojca nr 10 , Kriteret e Vecanta te Kualifikimit , Kapaciteti Ekonomik dhe Financiar   pika 2 .  

• Mungon vertetimi  i gjendjes financiare nga  nje ose me shume banka  per gjendjen e 
likuiditetit , gje e cila bie ne kundershtim me Dokumentat Standarte te Tenderit   , Shtojca nr 10 , 
Kriteret e Vecanta te Kualifikimit , Kapaciteti Ekonomik dhe Financiar   pika 4. 
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• Xhiro mesatare vjetore e 3 (tre ) viteve te fundit  ka nje vlere me te vogel se  fondi yne limit,  
gje e cila  bie ne kundershtim me Dokumentat  Standarte te Tenderit   , Shtojca nr 10 , Kriteret e 
Vecanta te Kualifikimit ,  Kapaciteti  Ekonomik dhe Financiar , pika 1. 

•    Nuk  jane  paraqitur  vertetimet  per shlyerjen e  taksave vendore  dhe tarifave vendore  
per vitet 2016 dhe  2017 nga  njesia /njesite vendore  ku ju ushtroni aktivitetin tuaj .  Kjo bie ne 
kundershtim me Dokumentat Standarte te Tenderit   , Shtojca nr 10 , Kriteret e Vecanta te 
Kualifikimit , Kapaciteti Ekonomik dhe Financiar   pika 3 .  

• Punet e ngjashme te  paraqitura  nga shoqeria juaj  nuk plotesojne  kriterin e punes se 
ngjashme ne perputhje me Dokumentat Standarte te Tenderit  , Shtojca nr 10 , Kriteret e 
Vecanta te Kualifikimit , Kapaciteti Teknik pika 1 . Punet e ngjashme  te paraqitura    nuk 
jane te sakta per te  plotesuar  kriterin punë të ngjashme , pasi jane jashte  afatit te realizimit 
gjate 3 viteve te fundit , gje e cila bie ne kundershtim me Dokumentat  Standarte te Tenderit   
, Shtojca nr 10 , Kriteret e  Vecanta te Kualifikimit , Kapaciteti Teknik pika 1. 

• Numri I punonjesve  i paraqitur me  vertetimin e leshuar nga Administrata Tatimore  per 
vitin 2016 eshte 3.2 punonjes . Mungon vertetimi per numrin e punonjesve per vitin 2017. 
Ju nuk  plotesoni nr  50 ( pesedhjete ) te punonjesve   , gje e cila bie ne kundershtim me 
Dokumentat Standarte te Tenderit   , Shtojca nr 10 , Kriteret e Vecanta te Kualifikimit , 
Kapaciteti Teknik pika  3  paragrafi 1 dhe  shkronja “ i” .  

• Mungojne listepagesat e sigurimeve shoqerore e shendetesore per  periudhen e kerkuar  
mars 2016 – mars  2017. Kjo bie ne kundershtim me Dokumentat Standarte te Tenderit   , Shtojca 
nr 10 , Kriteret e Vecanta te Kualifikimit , Kapaciteti Teknik  pika 3  shkronja “ ii”.  

• Ju nuk keni paraqitur  asnje  dokumentacion per 1 ( nje ) inxhinier  ndertimi , per 1 (nje)  
inxhinier mekanik , per 1 ( nje ) inxhinier topograf  dhe per 1 ( nje)  inxhinier mjedisi si dhe per 1 ( 
nje)  inxhinier / teknik I mesem ndertimi . Kjo bie ne kundershtim me Dokumentat Standarte te 
Tenderit   , Shtojca nr 10 , Kriteret e Vecanta te Kualifikimit , Kapaciteti Teknik    pika 4 .  

• Shoqeria juaj nuk ka paraqitur deklarate  per drejtuesin teknik  te punimeve ne objekt , kjo 
gje bie ne kundershtim me Dokumentat Standarte te Tenderit   , Shtojca nr 10 , Kriteret e Vecanta te 
Kualifikimit , Kapaciteti Teknik pika 5 .   

• Shoqeria juaj nuk ka paraqitur deklarate  per mosangazhim mjetesh  , kjo gje bie ne 
kundershtim me Dokumentat Standarte te Tenderit   , Shtojca nr 10 , Kriteret e Vecanta te 
Kualifikimit , Kapaciteti Teknik pika 7.   

• Nuk keni  paraqitur  certifikatat e  cilesise  se punimeve  per ndertime civile : 
-  ISO 9001: 2008  e vlefshme ( certifikata   e paraqitur ka perfunduar   qe ne date  

24.08.2015) 
- ISO 14001 : 2004  e vlefshme  
- OHSAS 18001  – 2007 e vlefshme 
-  PAS 99 : 2012  e vlefshme 
- ISO 39001 : 2012  e vlefshme . Kjo bie ne kundershtim me Dokumentat Standarte te 

Tenderit   , Shtojca nr 10 , Kriteret e Vecanta te Kualifikimit , Kapaciteti Teknik    pika 8  
•     Shoqeria juaj ka mangesi ne mjete si me poshte : 
- Mungojne  eskavatore me goma  2 (cope) cope 
- Eshte paraqitur  kamioni me targe  AA 920 LT   te cilit i   ka perfunduar  polica e sigurimit  

ne  date  27.04.2017 dhe  certifikate e kontrollit teknik  ( SGS)  ne date  29.04.2017 ,  nga 2 
( dy ) te tille te kerkuar ne Dokumentat Standarte te Tenderit.  
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-    Kamioncina  nga 2 (dy) te kerkuara ne Dokumentat Standarte te Tenderit  , eshte paraqitur 
vetem 1 ( nje) kamioncine me targe   TR 2955 M , te ciles I ka perfundur polica  e sigurimit 
ne date  25.04.2017 dhe  certifikata e kontrollit teknik ne date 27.04.2017  

- Mungon  autobitumatricja  
- Mungon rruli me kompresor  
- Mungon kontenieri stacioner 
- Mungon  pajisja deflektometer per matjen e shtresave te asfaltit 
- Mungon depozita e ujit 
- Autoboti I ujit me targe BR 3061 A  eshte I pajisur vetem me leje qarkullimi , por I  

mungojne  polica e sigurimit , certifikata e kontrollit teknik ( SGS) si dhe certifikata e 
transportit e leshuar nga Komuna / Bashkia. 

- Mungon mjeti fadrome 
- Mungon mjeti skrep 
- Mungon  instrumenti per punimet  gjeodezike  
- Nuk eshte paraqitur asnje dokumentacion per fabriken e asfaltobetonit  .  Kjo bie ne 

kundershtim me Dokumentat Standarte te Tenderit   , Shtojca nr 10 , Kriteret e Vecanta te 
Kualifikimit , Kapaciteti Teknik    pika 6 . 

 
COMPANY RIVIERA 2008 
• Ne  Dokumentat  Standarte te Tenderit  me objekt : ”Sistem Asfaltim i Rruges ne Fshatin 

Halilaj, Njesia Administrative Bubullime ”  Shtojca nr 10 , Kriteret e Vecanta te 
Kualifikimit , Kapaciteti Teknik pika 7, citohet ne menyre eksplicite  : ”Makineritë e 
deklaruara ne shtojcen 9 nuk duhet të jenë të angazhuara në kontrata të tjera gjate 
periudhes se zbatimit te objektit. Per kete duhet te paraqitet nje deklaratë nga 
administratori i shoqërisë ofertuese.” 

    
Nga Kontrolli i dokumentacionit te ngarkuar ne sistem rezultoi se:  

        Mjeti  Autobot uji me targe   TR 1667 S ( me dokumentacion te sakte ) , Mjeti   Eskavator me 
goma me targe  AEMT 76  ,  Instrumenti  per punimet gjeodezike , dhe  2 ( dy )  mjetet 
Kamioncine  me targe  AA 426 CZ dhe  AA 435 JD ,  jane  paraqitur  dhe ne  tenderin me 
objekt  : ”Sistemim , asfaltim i segmentit rrugor Hajdaraj, Njesia Administrative Golem” si  dhe 
ne tenderin  me objekt : ”Sistem Asfaltim i Rruges ne Fshatin Halilaj Njesia Administrative 
Bubullime ” 

        Si  konkluzion   deklarata   e mosangazhimit te makinerive   te shoqerise ”COMPANY 
RIVIERA 2008”  shpk   nuk pranohet pasi   mjetet e saj te siperpermendura   jane 
aktualisht te anagazhuara  ne zbatimin e objektit  :  ”Sistemim , asfaltim i segmentit rrugor 
Hajdaraj, Njesia Administrative Golem” ,  i cili filloi punimet e tij ne date 17.05.2016 me afat 
punimesh 58( pesedhjete e tete ) dite kalendarike. 

  Kjo shoqeri   me kapacitetin e saj  teknik  nuk  verteton qe mund te  kryeje punimet  ne  dy objekte 
te ndryshme  njekohesisht . 

• Stafi teknik i deklaruar  ( ing i ndertimit dhe  ing topograf ) eshte i njejte  me stafin teknik te 
deklaruar ne objektin :  ”Sistemim , asfaltim i segmentit rrugor Hajdaraj, Njesia Administrative 
Golem” . 
Si konkluzion :  stafi teknik  eshte i  angazhuara ne  objektin:  ” ”Sistemim , asfaltim i 
segmentit rrugor Hajdaraj, Njesia Administrative Golem”  dhe nuk mund te jete  i pranishem 
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gjate gjithe kohes  dhe njekohesisht   me objektin  : ”Sistem Asfaltim i Rruges ne Fshatin 
Halilaj Njesia Administrative Bubullime ” . 

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  se   Shoqeria   “Aurora Konstruksion” 
shpk Tirane, me adrese  : Bulevardi Zogu i Pare, Pallati Prane Fakultetit te Shkencave, Tirane  ,    
se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej  28 823 885   (njezet e tete milion e 
teteqind e njezete e tre mije e teteqind e tetedhjete e pese ) leke pa tvsh ,  është identifikuar si 
oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise  Lushnje  sigurimin e kontratës, siç 
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 
këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
________, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, 
i ndryshuar. 

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë   22.05.2017 
Ankesa: ka ose jo              Jo,   Nuk  ka pasur  ankesa  
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E BURGJEVE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 
Drejtuar: “Infosoft Office” sh.p.k. 
 

Perfaqesuese e Bashkimit te Operatoreve ekonomike 
“Infosoft Office” & “Infosoft Business Solutions” shpk 
 
Adresa: Rruga Murat Toptani, Gjergji Center, TIRANE 

* * * 
 
Procedura e prokurimit: Procedure e Hapur 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: me objekt “Sherbime printimi”, me fond limit 9.612.651 leke pa 
TVSH, zhvilluar me date 08.05.2017. 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
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1. “BNT Electronics” shpk              J61817047D 
Vlera 8.753.500 leke pa TVSH 
(tetemilion e shtateqind e pesedhjete e tre mije e peseqind)  
 
2. “Infosoft Office” shpk & “Infosoft Business Solution” shpk J62426002Q dhe L02214022G 
Vlera 9.450.100 leke pa TVSH 
(nentemilion e katerqind e pesedhjete mije e njeqind)  
 
3. “PC Store” shpk       L01606034A 
Vlera 8.755.000 leke pa TVSH 
(tetemilion e shtateqind e pesedhjete e pese mije)  
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 
1. “BNT Electronics” shpk    J61817047D 
2. “PC Store” shpk    L01606034A 
 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
 
1. “BNT Electronics” shpk 
 

• Operatori ekonomik ofertues nuk ploteson kerkesat e vecanta per kualifikim, perkatesisht 
piken2.3 Kapaciteti teknik germa c, ku kerkohet qe operatori ekonomik, duhet te kete 
statusin e Ofertuesit te Sherbimit te prodhuesit  Microsoft per platformen Dynamics NAV. 
Kjo te vertetohet me dorezimin e certifikates /deshmise / vertetimit te leshuar nga nje Zyre 
apo Qender e Autorizuar e Microsoft ose ekuivalentin e saj. 

 
• Software-i i paraqitur nga operatori BNT nuk eshte ekuivalent i platformes Dynamics NAV 

dhe nuk ka statusin e ofertuesit te platformes Dynamics NAV dhe si I tille as nuk mund te 
integrohet dhe as nuk mund te jete ekujvalent I platformes  Dynamics NAV e cila eshte e 
implementuar ne Institucionet ne varesi te Drejtorise se Burgjeve. Per  rrjedhoje nuk mund 
te plotesohen edhe pikat me poshte: 
- Integrim automatic me sistemin aktual te manaxhimit financiar dhe listpagesave duke 

bere te mundur printimin automatikisht te raporteve dhe dokumentave nga sistemi 
(Microsoft Dynamics NAV), pa pasur nevojen e shkarkimit te dokumentave lokalisht. 

- Gjenerim te raporteve per sasine e printimeve ne baze perdoruesi apo departamenti, 
direkt nga Microsoft Dynamics NAV. 

- Integrim I software te printimit me sistemin Microsoft Dynamics NAV duke mundesuar 
manaxhimin e perdoruesve dhe te printimit direkt nga sistemi. 

 
2. “PC Store” shpk 
 

• Operatori ekonomik ofertues nuk ploteson kriteret e vecanta per kualifikim perkatesisht 
piken 2.3 kapaciteti teknik germa b ku kerkohet : 
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a) Operatori ekonomik ofertues duhet te kete te punesuar ne stafin e vet minimalisht 9 
(nente) specialiste teknike (inxhinier elektronik/Informatike/IT) per mirembajten e 
pajisjeve. Kjo te vertetohet me: 
- Diplomave perkatese 
- CV personale dhe,  
- Kontratat e punes per secilin, te vlefshme dhe me afat per te gjithe kohen  e zbatimit 

te kontrates. 
Operatori ekonomik PC Store ka paraqitur vetem 7 (shtate) specialiste teknike qe plotesojne 
kriteret nga 9 te kerkuar duke mos plotesuar keshtu kerkesate AK ne DST. 
 

• Gjithashtu eshte kerkuar qe te pakten 5 (pese) prej ketyre punonjesve teknike te jene te 
certifikuar nga prodhuesi i pajisjeve te ofertuara. Kjo te vertetohet me dorezimin e 
certifikatave perkatese. Operatori ekonomik PC Store ka paraqitur vetem 3 specialist teknik 
nga 5 te kerkuar duke mos plotesuar keshtu kerkesat e AK ne DST. 
 

• Operatori ekonomik ofertues nuk ploteson kriteret e vecanta per kualifikim perkatesisht iken 
2.3 kapaciteti teknik germa d,  ku kerkohet qe Operatori ekonomik ofertues duhet te kete ne 
stafin e Ofertuesit te Sherbimit te prodhuesit Microsoft per platformen Dynamic NAV. Kjo 
te vertetohet me dorezimin e certikates/ deshmise/ vertetimit, te leshuar nga nje Zyre  apo 
Qender e Autorizuar e Microsoft ose ekuivalentin e saj. 

 
Nga dokumentacioni i paraqitur, asnje nga softet e paraqitur nga operatori ekonomik PC Store nuk 
eshte ekuivalent i platformes Dynamic NAV dhe nuk ka ne statusin e ofertuesit te platformes 
Dynamic NAV, dhe si i tille as nuk mund te integrohet dhe as nuk mund te jete ekujvalent i 
platformes Dynamic NAV e cila eshte e implementuar ne Institucionet ne varesi te Drejtorise se 
Pergjithshme te Burgjeve. Per rrjedhoje nuk mund te plotesohet edhe pikat me poshte: 
 

- Integrim automatic me sistemin aktual te manaxhimit financiar dhe listpagesave duke 
bere te mundur printimin automatikisht te raporteve dhe dokumentave nga sistemi 
(Microsoft Dynamics NAV), pa pasur nevojen e shkarkimit te dokumentave lokalisht. 

- Gjenerim te raporteve per sasine e printimeve ne baze perdoruesi apo departamenti, 
direkt nga Microsoft Dynamics NAV. 

- Integrim I software te printimit me sistemin Microsoft Dynamics NAV duke mundesuar 
manaxhimin e perdoruesve dhe te printimit direkt nga sistemi. 

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë bashkimin e operatoreve “Infosoft 
Office” shpk & “Infosoft Business Solution” shpk, perfaqesuar nga “Infosoft Office” shpk me 
adrese: Rruga Murat Toptani, Gjergji Center, Tirane, se oferta e paraqitur, me një vlerë të 
përgjithshme prej 9.450.100 leke pa TVSH (nentemilion e katerqind e pesedhjete mije e njeqind), 
ose 11.340.120 leke me TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorise se Pergjithshme te Burgjeve, sigurimin e 
kontratës ne masen 10% te kontrates me TVSH, pra minimalisht ne vleren 1.134.012 leke, siç 
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parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 3 (tre) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 
njoftimi. 
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr. 9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 17.05.2017 
Ankesa: JO 
 

DREJTORIA RAJONALE E BUJQESISE DURRES  
NJOFTIMI I FITUESIT 

 
 Autoriteti Kontraktor , Drejtoria Rajonale e Bujqesise Durres, me adrese drese,                                                          
Lagja 14 Shkozet, sot me daten,30.05.2017, njofton :  
Per prokurimin me objekt, “ Sherbim veterinar (vaksinim  dhe gjurmimi i kafsheve me bruçeloze)  
te Drejtorise Rajonale te Bujqesise  Durres per vitin 2017”,  
me procedure, Kerkese per propozim,  
me fonfd limit 3.324.958 leke pa TVSH,  
burim financimi buxheti i shtetit , procedure e e realizuar  ne daten, 19.05.2017, ora 9.00, eshte  
paraqitur, 
 

- Operatori Ekonomik,  Esat Bodlli, me nr NIPT L31811504T, me cmimi te ofruar, 
3.319.638.4 leke pa TVSH. 

 
Eshte kualifikuar operatori ekonomik, Esat Bodlli, me nr NIPT L31811504T 
 
 
Mbi sa me siper  Operatori Ekonomik,  Esat Bodlli, me nr NIPT L31811504T, me cmimi te ofruar, 
3.319.638.4 leke pa TVSH, shpallet fitues i tenderit, 
 
Autoriteti Kontraktor , Drejtoria Rajonale e Bujqesise Durres, me adrese drese,                                                          
Lagja 14 Shkozet, njofton , Operatori Ekonomik,  Esat Bodlli, me nr NIPT L31811504T,me adrese, 
Durres Xhafzotaj,   Kryqezimi i Xhafzotaj 10 metra ne drejtim te rruges Xhafzotaj-Shijak, me 
shpalljen e ketij njoftimi, te paraqitet prane Autoritetit Kontraktor, Drejtoria Rajonale e Bujqesise 
Durres, te lidhi kontraten. 
 
Afati i lidhjes se kontrates eshte deri ne 30 dite nga dita e njoftimit, ne te kunderten Autoriteti 
Kontraktor rishpall edhe njehere proceduren.                                                     
  
Vleresimi eshte kryer ne daten 22.05.2019. 
 
Ne kete , procedure nuk ka pasur ankesa, 
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DREJTORIA RAJONALE E OSHEE DURRES  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 
Për :  "ERGI" sh.p.k & "BE - IS" sh.p.k me adrese: Elbasan,Bradashesh,Autostrada Elbasan-
Metalurgji,km 3 prane kendit sportiv Pepa & Kukes Lagjia nr.1,pallati Metalurgu,hyrja nr.1. 
 
Procedura e prokurimit: E Hapur me Mjete Elektronike 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: "Zgjatimi i fiderit 55S,n/stacioni Shkozet me linje kabllore 
nentokesore,kabina te reja dhe rrjet TU te ri dhe kalimi i linjes ajrore 20kV te fiderit 42-44 te 
N/ST Shkozet me linje kabllore nentokesore segmenti Shkozet Durres"me vlerë limit 
69,127,610(gjashtedhjete e nente milion e njeqind e njezete e shtate mije e gjashteqind e 
dhjete) lekë pa tvsh,vënë në dispozicion nga të ardhurat e OSHEE SHA. Data e hapjes së ofertave 
11.05.2017 ora 11:00 PD. 
  
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  Çmimi më i ulët    
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 
1.Ofertuesi i parë:  Bashkimi i Operatoreve   ekonomike:  "ERGI" sh.p.k & "BE - IS" 
sh.p.k  
 

           - Çmimi pa TVSH      68,570,232 lekë   
  
     2.Ofertuesi i dytë: Operatoreve   ekonomik:" ALCON" sh.p.k 
   
            - Çmimi pa TVSH     0 lekë   

 
 U s'kualifikuan operatorët: 
  
1.Operatoreve   ekonomik:" ALCON" sh.p.k 
   - Çmimi pa TVSH     0 lekë   
 
 

Arsyet e skualifikimit: 
-Ky operator nuk ka paraqitur ne sistem shtojcen nr.1 formularin e ofertes dhe preventivin me 
cmime keshtu qe KVO -ja vendosi ta skualifikoje kete operator. 

 
  

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë "ERGI" sh.p.k & "BE - IS" sh.p.k 
me adrese: Elbasan,Bradashesh,Autostrada Elbasan-Metalurgji,km 3 prane kendit sportiv Pepa & 
Kukes Lagjia nr.1,pallati Metalurgu,hyrja nr.1, se oferta e paraqitur me një vlerë të përgjithshme 
prej: 68,570,232 (gjashtedhjete e tete milion e peseqind e shtatedhjete mije e dyqind e tridhjete 
e dy)   leke pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme.  
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtoria Rajonale të Oshee Durres, me adresë: Rruga 
“Mujo Ulqinaku” Lagjia nr 5 sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 
brenda 60 (gjashtedhjete) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar), siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 
nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date: 20.05.2017 
Ankesa:Nuk ka patur asnje ankesë. 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E POLICISË SË SHTETIT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
Për: Ofertuesin “Personi Fizik –Arta Çoniku” me adrese:   , Rruga “Ibrahim Rugova”, 
kompleksi Green Park, Kulla-1- Tiranë.    
 
                                                               * * * 
Proçedura e prokurimit: “Kërkesë për propozim”   
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Të realizojë në mënyrë të kënaqshme shërnimin  e ”Prodhim dhe 
vendosje stenda afishimi,postera dhe materiale trajnimi dhe fletëpalosje” 
 
Kriteret e perzgjedhjes se fituesit: Çmimi me i ulet  X   oferta ekonomikisht me e favorshme  □ 
 
Afati i lëvrimit:                          10 ditë kalendarike nga lidhja e kontratës 
 
Fondi limit 4,801,666 (katërmilion e tetëqind e njëmijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë 
pa TVSH  
 
Data e zhvillimit të  proçedurës së prokurimit:     15.05.2017 
 
Publikime të mëparshme: Nuk Ka 
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
 
”Prodhim dhe vendosje stenda afishimi,postera dhe materiale trajnimi dhe fletëpalosje” 
 
 Operatorit  Ekonomik – Personi fizik  “Arta Çoniku”  

 
NPTI L61313065O 

 
Çmimin i ofertës 
 
4,402,400  leke pa TVSH dhe 
 



Buletini Nr. 22 datë  05 Qershor 2017                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           232/724  

 

5,282,880 leke me TVSH 
 

 Operatorit  Ekonomik - Shoqëria  “Univers Reklama” sh.p.k. 
NPTI K41926003N 

 
Çmimin i ofertës 
 
4,480,000  leke pa TVSH dhe 
 
5,376,000  leke me TVSH 

 
 Operatorit  Ekonomik - Shoqëria  “Landmark Communications” sh.p.k. 

NPTI L21310035U 
 

Çmimin i ofertës 
 
3,308,000  leke pa TVSH dhe 
 
3,969,600  leke me TVSH 

 
Jane s’kualifikuar ofertuesit e meposhtem:  
 

• Operatori ekonomik Shoqëria  “Landmark Communications” sh.p.k” s’kualifikohet 
nga Autoriteti kontraktor në zbatim te gërmës a), pikës 5, neni 53 “Vlerësimi ofertave” 
të Ligjin Nr. 9643 datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar), pasi operatori 
ekonomik nuk ka përmbushur kërkesat e  përcaktuara në nenin 46 “Kualifikimi i 
ofertuesve” të  kërkuara  nga Autoriteti kontraktor në DST , shtojca 7 “Kërkesat e 
përgjithshme të Pranimit/Kualifikimit” të seksionit III të saj  . 

• Operatori ekonomik Shoqëria  “Universal Reklama” sh.p.k” s’kualifikohet nga 
Autoriteti kontraktor në zbatim te gërmës a), pikës 5, neni 53 “Vlerësimi ofertave” të 
Ligjin Nr. 9643 datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar), pasi operatori 
ekonomik nuk ka përmbushur kërkesat e  përcaktuara në nenin 46 “Kualifikimi i 
ofertuesve” të  kërkuara  nga Autoriteti kontraktor në DST , shtojca 7 “Kërkesat e 
përgjithshme të Pranimit/Kualifikimit” të seksionit III të saj  . 
  

* * * 
 
Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë  “Personi Fizik –Arta Çoniku” me 
adrese:   , Rruga “Ibrahim Rugova”, kompleksi Green Park, Kulla-1- Tiranë, se oferta e 
paraqitur ”Prodhim dhe vendosje stenda afishimi,postera dhe materiale trajnimi dhe fletëpalosje”, 
me një vlerë të përgjithshme prej 4,402,400 (katër milion e katërqind e dymijë e katërqind)  pa tvsh,  
është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorise se pergjithshme te Policise se Shtetit/ Sektori 
i prokurimeve (Tel/Fax  04279214/04279216) kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të 
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sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga 
dita e marrjes së këtij njoftimi.  
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  22.05.2017 
Ankesa: Nuk  ka. 
 

SPITALI RAJONAL SHKODËR 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
[30.05.2017] 
Për: [KADIU Sh.a] 
Procedura e prokurimit: Kerkese  me Propozim. 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: ”Riparim dhe mirembajtje automjetesh per Spitalin Rajonal 
Shkoder” per Spitalin Rajonal Shkoder, afati i zbatimit deri me 31.12.2017] 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [08.05.2017 ][Numri 18] 
Kriteret e përzgjedhjessëfituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedure këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1.  “AE GROUP” shpk                                              NIPT:  L42230012O 
 
Emri i plotë i shoqërisë    numrii NIPT-it   
  
Vlera  991 200  (nenteqind e nentedhjete e nje mije e dyqind  )  leke pa tvsh 
  (me numra dhe fjalë) 
 
    2.  “KADIU”  Sh.a                                                 NIPT:  J61817045K 
 
Emri I plotë i shoqërisë    numrii NIPT-it    
Vlera  998 700   (nenteqind e nentedhjete e tete mije e shtateqind  ) leke pa tvsh 
  (me numra dhe fjalë) 
 
Janë s’kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 
“AE GROUP” shpk                                               
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
 
Munges dokumentacioni sipas kritereve te DST,  konkretisht  certifikatat ISO, Leja mjedisore , 
deshmi te prodhuesve me te cilet bashkepunon per te gjithe artikujt/mallrat e ketij objekti 
prokurimi,  etj. 
 

* * * 
 
Duke iu referuar procedures së lartpërmendur, informojmë [KADIU Sh.a] se oferta e paraqitur, me 
një vlerë të përgjithshme prej 998 700   (nenteqind e nentedhjete e tete mije e shtateqind  ) leke pa 
tvsh  është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni I lutur të paraqisni pranë [Spitalit Rajonal Shkoder] sigurimin e kontratës, siç 
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5  pese ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 
njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi I kontratës, meqenese nuk 
ka nje ofertues tjeter te kualifikuar ,procedura do te anullohet siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 
nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, I ndryshuar.  

 
Njoftimi I Klasifikimit është bërë në datë 22/05/2017. 
Ankesa:Jo 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 

 
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR PUKE  

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 
 
Date: 19.05.2017 
Nga: (Gjykata e Rrethit Gjyqesor Puke, Puke) 
Për: Shpsf ”Eurogjici Security” shpk] Rr.”Adem Jashari” Nr.4, H 10,Ap Nr.3, Njesia Bashkiake 
Nr.5, Tirane 
 

* * * 
Procedura e prokurimit: Kerkese per propozime 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Ruajtje me Roje Private e Godines se Gjykates Rrethit 
Gjyqesor 
Fondi limit: 1.700.000(Nje milione e shtatëqindmije) leke pa TVSH. 
Burimi i financimit:Buxheti i Shtetit. 
Buxheti i shtetit _ Te ardhura _ Grante, donacione etj_ 
Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 24.02.2017 ora 11.00 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike  
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me 
vlerat perkatese te ofruara: 
 
1.Shpsf  “TREZHNJEVA” me nipt  K 19303605O 
Vlera 1541948.80 leke pa tvsh. 
(Njemilion e pesëqind e dyzetë  e njemije e nenteqind e dyzetë e tetë pike tetedhjete). 
 
2. Shpsf ”Eurogjici Security” shpk me nipt K31929010K 
Vlera 1541949.76 leke pa tvsh. 
(Njemilion e peseqind e dyzete e njemije e nenteqind e dyzetë e nente pike shtatedhjete e gjashte). 
 
3.Toni Security Sh.p.k me nipt K94010201F 
Vlera 1541949.76 leke pa tvsh 
(Njemilion e peseqind e dyzete e njemije e nenteqind e dyzetë e nente pike shtatedhjete e gjashte). 
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4. Shpsf Nazeri 2000   me  nipt K31422029Q 
Vlera 1543882.88 
(Njëmilion e pesëqind e dyzetë e tremije e tetëqind e tetëdhjetë e dy pikë tetëdhjetë e tetë) 
 
-Operatori ekonomik Shpsf Toni Security Sh.p.k me nipt K94010201F eshte skualifikuar pasi nuk 
ka përmbushur kriterin e vendosur nga autoriteti kontraktor se operatori ekonomik duhet te 
disponojë 10 punonjës me certefikata të lëshuara nga Drejtoria e Policisë Qarkut Shkodër.  
 
-Autoriteti Kontraktor fillimisht ka shpallur fitues operatorin ekonomik TREZHNJEVA shpk 
 
-Është ushtruar ankim nga ana e operatorit ekonomik “Eurogjici-Security” brenda afatit 7-ditor. 
- Nga ana e operatoreve ekonomik Shpsf Nazeri 2000   dhe Toni Security Sh.p.k nuk eshte ushtruar 
ankim brenda afatit 7 ditor. 
 
-Autoriteti Kontraktor me anë të vendimit nr 83 prot  datë 08.03.2017 ka vendosur refuzimin e 
ankesës së operatorit ekonomik shpsf “Eurogjici Security” Sh.p.k. 
 
- Me date 17.03.2017 ka ardhur vendimi nr.440/1 prot,date 15.03.2017 i KPP per pezullimin e 
procedures se prokurimit dhe shqyrtimin ne themel te sajë pas ankeses se bere nga operatori 
ekonomik “Eurogjici-Security” Sh.p.k 
 
-Me datë 19.03.2017 kemi derguar prane KPP te gjithe dokumentacionin e kërkuar per shqyrtimin e 
çeshtjes ne themel. 
 
- Me date 10.05.2017 ka ardhur vendimi 283/1 datë 09.05.2017 i KPP me anë të cilit eshte vendosur 
pranimi i ankimit të ushtruar nga operatori ekonomik “Eurogjici Security” për procedurën e 
prokurimit “Kërkesë për propozim” vazhdimin e procedurave për rivlersimin e procedurës së 
prokurimit duke  skualifikuar  ofertuesin “TREZHNJEVA” sh.p.k 
 
-Autoriteti Kontarktor me anë të vendimit nr 156 prot datë 11.05.2017 vendosi rivlersimin e 
procedurës së prokurimit “Kërkesë për propozim” me objekt “Ruajtje me Roje Private e Godines se 
Gjykates Rrethit Gjyqesor” 
 
-KVO me datë 12.05.2017 rivlersoi procedurën “Kërkesë për propozim” me objekt  “Ruajtje me 
Roje Private e Godines se Gjykates Rrethit Gjyqesor” dhe sistemi në bazë të  kriterit cmimi më I 
ulët automatikisht shpall fitues Shpsf ”Eurogjici Security” shpk. 
 
 

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Shpsf ”Eurogjici Security” shpk me 
adrese Rr.”Adem Jashari” Nr.4, H 10,Ap Nr.3, Njesia Bashkiake Nr.5, Tirane se oferta e paraqitur, 
me një vlerë të përgjithshme prej  1541949.76 leke pa tvsh. (Njemilion e peseqind e dyzete e njemije 
e nenteqind e dyzetë e nente pike shtatedhjete e gjashte) është  identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Gjykates se Rrethit Gjyqesor Puke kopjen e nënshkruar 
të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 
brenda 30 (tridhjete) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i 
kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj.  
 

BASHKIA KAMËZ 
FORMULAR I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 
Nga: Bashkia Kamëz, Adresa:  Bulevardi “BLU” Nr.492, Kamëz. 
Për: Bashkim Op. ekonomik “Kupa & Ndregjoni” shpk me adrese : Paskuqan, Paskuqan Kodër 
Paskuqan, nr.2,god.2-katëshe, mbrapa pularise, 
Procedura e prokurimit: “E hapur”.  me mjete elektronike 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Ndërtim rrugë ne Paskuqan 1”(Rr.Halim Xhelo, & Rr. Isa 
Boletini &  Rr. Leka I Madh)”. 
 Kohëzgjatja e kontrates: 75 (shtatedhjete e pesë) ditë pune nga data e lidhjes së kontratës. 
Fondi limit: 26.505.732 (njëzet e gjashtë milion e pesëqind e pesëmijë e shtatëqind e tridhjetë e dy) 
lekë pa t.v.s, vënë në dizpozicion nga buxheti i Bashkisë Kamëz  
Burimi i financimit: T’ardhurat e Bashkisë. 
Data e zhvillimit të proçedurës së prokurimit: 15.05.2016 ora 13.00 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike 
[Data] [Numri___]. 
 
Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1. Operatori ekonomik “BOSHNJAKU B” shpk, është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë të 
ofertës 24.555.544 lekë (pa TVSh) dhe 29.466.653 lekë (me TVSh).  
 
2.Bashkimi i Op. ekonomik “Kupa”shpk & “Ndregjoni” shpk , është paraqitur me vlerë të ofertës 
23.269.092 lekë (pa TVSh) dhe 27.922.910 lekë (me TVSh).  
 
3. Operatori ekonomik “SHENDELLI” shpk, nuk ka paraqitur ofertë ekonomike  
 
Ofertues të skualifikuar janë 1( nje ) të cilë janë : 
 Operatori ekonomik “SHENDELLI” shpk nuk plotëson këto kërkesa:  

• Nuk ka paraqitur ofertë ekonomike  
 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  Bashkim Op. ekonomik “Kupa”shpk 
& “Ndregjoni” shpk, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej  23.269.092 lekë (pa 
TVSh) dhe 27.922.910 lekë (me TVSh). eshte vleresuar e si oferta me e  sukseshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Kamëz (Drejtorisë Juridike), sigurimin e 
kontratës, siç parashikohet në Rregullat e Prokurimit Publik, brënda 5 ditëve nga dita e 
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marrjes/publikimit të këtij njoftimi dhe jo me vone se 60 ditë për lidhjen e kontratës, duke sjellë dhe 
dokumentet e paraqitura në sistem (origjinale ose fotokopje të noterizuara).  
 

*** 
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 
akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 
të përgjithshme prej 24.555.544 lekë (pa TVSh) siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 19.05.2016 
Ankesa: ka ose jo____JO__________ 
 

NDËRMARRJA SHËRBIMEVE KOMUNALE DURRËS 
Njoftim Fituesi per Lotin 1- Nafte < 10 ppm 

 
NGA :     NDËRMARRJA SHËRBIMEVE KOMUNALE DURRËS 

 
PËR :                                                   KASTRATI shpk Durrës,  

Adresa : Lagja 14, Rruga Tiranes, prane Gjykates se Apelit Shkozet, Durres 
NIPTI J61813529P 

 
Proçedura e prokurimit: [Proçedurë e Hapur, nr.references  602-6] 
Objekti  : Blerje Karburante për Bashkinë Durrës dhe institucionet në varësi të saj 
Përshkrim i shkurtër i kontratës:  
Fondi limit                                                  71.664.192  lekë (pa TVSH) 
                Loti 1 – Naftë  ‹ 10ppm       -      68.411.881  lekë 
                Loti 2 – Benzinë pa plumb   -       3.252.311  lekë 
 Sasia : 

Nr Emertimi Institucionit Njesia Loti 1-  Nafte < 10p pm 

1. Bashkia Durres Litra 26.047 
2. PMNZH Litra 9.905 
3. Klubi Futbollit Teuta Litra 3.455 
4. Klubi i Shume Sporteve TEUTA Litra 5.759 
5. Qendra Ekonomike e Arsimit Litra 19.604 
6. Ndermarrja Rruga Litra 44.346 
7. Qendra Kulturore A.MOISIU Litra 511 
8. Qendra Ditore e te Moshuarve Litra 1.599 
9 Ndermarrja Sherbimeve Komunale Litra 230.370 
10 Ndermarrja Komunale Plazh Litra 183.740 
  TOTALI Litra 525.336 

 
 



Buletini Nr. 22 datë  05 Qershor 2017                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           238/724  

 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  Kohëzgjatja nga nënshkrimi i kontratës 
deri më 31.12.2017 
Data e zhvillimit të proçedurës së prokurimit : 15.05.2017 ORA 10.00 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike  [24.04.2017] [Numri 16]               
                                                                                          ka dalë njoftimi i kontratës së këtij tenderi. 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesemarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatese të ofruara: 
 
1. Emri i plotë i shoqerisë : KASTRATI shpk DURRËS 
  Numri i NIPT-it               J61813529P 
  Marzhi i Fitimit Ne %   (me numra dhe fjalë) 

    8.7 %  (tete pike shtate perqind),  
 
2. Emri i plotë i shoqerisë : BOE  A&T SHA& SUN PETROLEUM ALBANIA SHPK  Tirane 
  Numri i NIPT-it                         L32320008H    &    L32112012M 

    Marzhi I Fitimit Ne %  (me numra dhe fjalë) 
    8.8 %  (tete pike tete perqind),  
 
3. Emri i plotë i shoqerisë : BOE  EROIL SHA& DAS OIL SHPK  Tirane 
  Numri i NIPT-it                         L32230076S   &    L52230020G 

    Marzhi I Fitimit Ne %  (me numra dhe fjalë) 
    7 %  (shtate perqind),  
 
 
Janë s’kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 

1. Bashkim Operatoresh Ekonomik- EROIL SHA& DAS OIL SHPK  Tirane , per firmen 
EROIL SHA me adrese : Tirane, Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Pjeter Bogdani, Pallati 
23/1, Kati 6, Apartamenti 24, me administrator Drini Kosova, me NIPT: L32230076S dhe 
per firmen DAS OIL SHPK, me adrese : Tirane, Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Pjeter 
Bogdani, Pallati 23/1, Apartamenti 15,  me administrator Hysen Balla, me NIPT: 
L52230020G- BOE eshte perfaqesuar ne tender nga DAS OIL SHPK. 
Për arsye se :  
- Dokumentacioni ligjor administrativ i paraqitur rezultoi i manget . 

a) Nuk ploteson Kriteret e pergjithshme te Pranimit/Kualifikimit te DST Sipas Shtojces 9, 
“Deklarate mbi Gjendjen Gjyqesore” sepse si BOE te dy duhet te dorezonin deklaraten dhe 
Firma DAS OIL shpk nuk e ka dorezuar. 

b) Nuk ploteson kriteret e vecanta te kualifikimit pika 2.1.2 –Kapaciteti Ligjor i operatoreve 
ekonomik te DST-se, ku eshte kerkuar vertetim qe operatori ekonomik i ka plotesuar te 
gjitha detyrimet e taksave dhe tarifave vendore te vitit 2017 te leshuar nga Administrata e 
Qeverisjes Vendore pasi mungojne- kane paguar vetem taksat vendore te vitit 2016. 
Gjithashtu ne taksat vendore te paguar per vitin 2016 ishin taksat e Bashkise Tirane, 
Bashkise Lezhe, Bashkise Elbasan, Bashkise Kukes, Bashkise Shkoder dhe nuk u pa lidhja 
nese kane nje pike karburanti ne Durres. 
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c) Nuk ploteson kriteret e vecanta te kualifikimit pika 2.1.1 –Kapaciteti Ligjor i operatoreve 
ekonomik te DST-se, Licence qe verteton ushtrimin  e aktivitetit te Leshuar nga METE ose 
Autoritetet e njesive Vendore, pasi licenca e dorezuar e firmes EROIL sha eshte fotokopje e 
panoterizuar dhe pa vulen e ministrise, gjithashtu dhe NIPT eshte fotokopje e panoterizuar 
dhe pa vulen e institucionit. Ne dokumentat standarte te tenderit-Te gjithe dokumentat duhet 
te jene origjinal ose kopje te noterizuara te tyre. 

d) Nuk ploteson kriteret e vecanta te kualifikimit pika 1, e te DST-se ku ju kerkohet te 
dorezoni sasine dhe grafikun e levrimit i firmosur dhe vulosur nga perfaqesuesi ligjor i 
firmes sipas shtojces 12, pasi mungon. 

e) Nuk ploteson kriteret e vecanta te kualifikimit pika 2.1.1 –Kapaciteti Teknik i DST-se, ku 
operatorit ekonomik i eshte kerkuar te dorezoj raport-analizat  per artikullin e kerkuar te 
leshuar brenda afatit 60 diteve  nga data e hapjes se ofertave, eshte jo e plote pasi raport-
analiza e Firmes EROIL eshte e date 26.03.2017, pra brenda afatit, kurse analiza e firmes 
DAS OIL shpk eshte e dates 15.02.2017, pra eshte jashte afatit. Duke qenese detyrimet i 
keni percaktuar 50% secili duhet ti sillnin te dy brenda afatit. 

f) Nuk ploteson kriteret e vecanta te kualifikimit pika 2.2.2-Kapaciteti Ekonomik dhe 
Financiar te DST-se ku eshte kerkuar te dorezoni nje certifikate te gjendjes financiare, nga 
nje ose me shume banka (leshuar brenda 10 diteve nga data e hapjes se ofertave, e leshuar 
nga banka) se ka ne llogari rrjedhese nje vlere prej: 6.841.188 leke (10% e 68.411.881 leke) 
pasi mungon per te dy firmat. 

g) Nuk ploteson kriteret e vecanta te kualifikimit pika 2.2.3-Kapaciteti Ekonomik dhe 
Financiar te DST-se ku eshte kerkuar te dorezoni bilancet e 3 viteve2014,2015,2016 te 
shoqeruar me konfirmim nga Dega e Tatim Taksave, pasi  Firma EROIL sha ka dorezuar 
vetem Bilancin e Vitit 2014, 2015, dhe Firma DAS OIL shpk duke pasur 50% te detyrimeve 
ka dorezuar xhiron e vitit 2016, dhe nuk e ka dorezuar bilancin e vitit 2016. 

h) Nuk ploteson kriteret e vecanta te kualifikimit -Kapaciteti Teknik pika 2.3.3, e DST ku 
operatori ekonomik  duhet te paraqes certifikate te origjines se malli ( e perkthyer e 
noterizuar) pasi mungon per te dy firmat. 

i) Nuk ploteson Kriteret e vecanta te Kualifikimit pika 1, a e DST ku operatori ekonomik i  
kerkohet te dorezoj sigurimin e ofertes me vlere 1.368.238 leke ( 2% e 68.411.881 leke) pasi 
mungon. 

j) Nuk ploteson kriteret e vecanta te kualifikimit- Kapaciteti teknik  pika 2.3.1 ku operatori 
ekonomik duhet te paraqesi  deshmi per furnizime te se njejtes natyre ne nje vlere prej 
27.364.752 leke ( 40% e 68.411.881 leke) pasi Firma EROIL sha e ploteson kete kusht 
kurse Firma DAS OIL shpk nuk ka dorezuar asnje kontrate dhe asnje vertetim realizimi ose 
fature tatimore duke qene se jane BOE dhe detyrat do te kryhen ne vlere 50% per secilin, 
mbeshtetur ne nenin 74/3 te VKM Nr. 914, date 29.12.2014 “ Per miratimin e rregullave te 
Prokurimit Publik” duhet te dorezonin faturat tatimore deri ne 50% per te dy firmat.  

k) Nuk ploteson kriteret e vecanta te kualifikimit -Kapaciteti Teknik pika 2.3.5, e DST ku 
operatori ekonomik  duhet te dorezoje listen e pikave qe ka ne pronesi ose ne qira per pikat 
qe ka ne Durres dhe prane Njesive Administrative pasi operatoret ekonomik kane dorezuar 
nje adrese te pikave ALPET ne Shqiperi . Ne marreveshjen e dates 21.07.2016 citohet qe 
firma Eroil sha ka ekskluzivitetin e perdorimit te markes ALPET, po nuk kane dorezuar 
asnje dokument qe e verteton  kete. Nuk ka dorezuar asnje vertetim pronesie apo qiraje qe 
kane per pikat ne Durres.  
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l) Nuk ploteson  kriteret e pergjithshme te kualifikimit, pika 3 a dhe b, pasi ju duke qene se 
jane BOE marreveshja duhet te ishte paraqitur me element konkret sipas VKM Nr.914, date 
29.12.2014 “ Per miratimin e rregullave te Prokurimit Publik” neni 74/2.  Marreveshja eshte 
e lidhur me date 24.04.2017. Detyrimet e paleve do te ishin 50% me 50%. Lideri do te jete 
Firma DAS OIL shpk nderkohe qe ne formularin e ofertes e ka perfaqesuar EROIL sha .Ne 
marreveshje citohet Znj. Jorjela Dhima do te perfaqesoj, por Lideri Firma DAS OIL shpk 
mund te autorizoje individ te tjere ta perfaqesojne ate dhe te nenshruajne ne emer te saj, 
nderkohe nuk eshte firmosur asnje dokument dhe nuk eshte paraqitur asnje autorizim per 
kete te dyten qe Znj. Jorjela Dhima ja kalon dikujt tjeter. 

m) Nuk ploteson kriteret e vecanta te kualifikimit, pika 1.d, per vertetimin qe operatori 
ekonomik i ka shlyer te gjitha detyrimet e maturuara te energjise elektrike te kontratave te 
energjise  qe ka operatori ekonomik qe eshte i rregjistruar ne Shqiperi. Firma EROIL sha ka 
dorezuar nje vertetim OSSHE qe nuk ka kontrate energjie, ka dorezuar nje vertetim OSSHE 
te Z. Erjon Stojku  e paguar deri ne  Dhjetor, pa perfshire faturen e Muajit Janar. Z. Erjon 
Stojku ka nje kontrate Qiraje me Firmen G&O Trading sha po fotokopje e panoterizuar 
pastaj kemi nje kontrate nenqiraje te firmes G&O Trading sha me EROIL sha por fotokopje 
e panoterizuar. Sipas DST-se Te gjithe dokumentat duhet te jene origjinal ose kopje te 
noterizuara te tyre. Firma DAS OIL shpk nuk ka dorezuar asnje vertetim OSSHE. 

Shenim: 
- Tek Formulari i ofertes jane futur ne sistem per Lotin 1: Blerje Nafte <10 ppm, eshte 

percaktuar fondi limit, por ne marzhin e fitimit kane shkruajtur blerje karburanti Benzine.  
- Per Deklarata e firmes EROIL sha, mbi Gjendjen Gjyqesore, Deklarata mbi permbushjen e 

specifikimeve teknike, Deklarata mbi konfliktin e interesit dhe Deklaratat per furnizimin  sipas 
kersesave te DST, kane gabuar daten e tenderit pasi kane percaktuar daten 18.05.2017 por data 
e tenderit eshte data 15.05.2017.  Gabimet e mesiperme jane pranuar si lapsus. 

- Te gjithe dokumentat duhet te jene origjinal ose kopje te noterizuara te tyre. Rastet e mos-
dorezimit te nje dokumenti ose te dokumentave te rreme e te pasakta, konsiderohen si kusht 
per skualifikim. 

 
 
Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë Shoqerinë KASTRATI SHPK 
DURRES, me adrese : Lagja 14, Rruga Tiranes, prane Gjykates se Apelit Shkozet, Durres, me 
administrator Shefit Kastrati, me NIPT: J61813529P  se oferta e paraqitur  me marzhin me te ulet te 
fitimi i shprehur ne perqindje – 8.7 %, është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Ndërmarrjes Shërbimeve Komunale Durrës lagja 4 
Rruga Egnatia] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, por jo më vonë se 
60 (gjashtëdhjetë) ditë nga dita e marrjes/publikimit së këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
(marzhi i fitimit i shprehur ne perqindje  -  8.8 %  (tete pike tete perqind), siç parashikohet në nenin 
58 të ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik”. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 19.05.2017 
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Ankesa: ka ose jo                         NUK KA PATUR 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 
NDËRMARRJA SHËRBIMEVE KOMUNALE DURRËS 

Njoftim Fituesi per Lotin 2- Benzine pa plumb 
 
NGA :     NDËRMARRJA SHËRBIMEVE KOMUNALE DURRËS 

 
PËR :  Bashkim Op.Ekonomik- A&T SHA& SUN PETROLEUM ALBANIA SHPK  Tirane,  
Firma A&T SHA me adrese : Tirane, Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Ibrahim Rugova, Kulla Sky 

Tower, Kati 7, Apartamenti 3, me administrator Fabian Goci me NIPT: L32320008H dhe          
Firma SUN PETROLEUM ALBANIA SHPK, me adrese : Tirane, Rr. Lord Bajron, Nr.15/2 ,    

me administrator Irakli Svanidze, me NIPT:L32112012M  
 
 
Proçedura e prokurimit: [Proçedurë e Hapur, nr.references  602-6] 
Objekti  : Blerje Karburante për Bashkinë Durrës dhe institucionet në varësi të saj 
Përshkrim i shkurtër i kontratës:  
Fondi limit                                                   71.664.192  lekë (pa TVSH) 
                Loti 1 – Naftë  ‹ 10ppm       -      68.411.881  lekë 
                Loti 2 – Benzinë pa plumb   -       3.252.311  lekë 
 Sasia : 

Nr Emertimi Institucionit Njesia Loti 2 
Benzine pa plumb 

1. PMNZH Litra 1.112 
2. Ndermarrja Rruga Litra 17.361 
3. Ndermarrja Sherbimeve Komunale Litra 1.414 
4. Ndermarrja Komunale Plazh Litra 5.208 
  TOTALI Litra 25.095 

 
 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  Kohëzgjatja nga nënshkrimi i kontratës 
deri më 31.12.2017 
Data e zhvillimit të proçedurës së prokurimit : 15.05.2017 ORA 10.00 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike  [24.04.2017] [Numri 16]               
                                                                                          ka dalë njoftimi i kontratës së këtij tenderi. 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesemarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatese të ofruara: 
 
1. Emri i plotë i shoqerisë : KASTRATI shpk DURRËS 
  Numri i NIPT-it               J61813529P 
  Marzhi i Fitimit Ne %   (me numra dhe fjalë) 

    11.9 %  (njembedhjete pike nente perqind),  
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2. Emri i plotë i shoqerisë : BOE  A&T SHA& SUN PETROLEUM ALBANIA SHPK  Tirane 
  Numri i NIPT-it                         L32320008H    &    L32112012M 

    Marzhi I Fitimit Ne %  (me numra dhe fjalë) 
    8.8 %  (tete pike tete perqind),  
 
Janë s’kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
S’KA  
 
 
Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkim Operatoresh Ekonomik- 
A&T SHA& SUN PETROLEUM ALBANIA SHPK  Tirane, per firmen A&T SHA me adrese 
: Tirane, Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Ibrahim Rugova, Kulla Sky Tower, Kati 7, Apartamenti 3, 
me administrator Fabian Goci me NIPT: L32320008H dhe per firmen SUN PETROLEUM 
ALBANIA SHPK, me adrese : Tirane, Rr. Lord Bajron, Nr.15/2 ,  me administrator Irakli 
Svanidze, me NIPT:L32112012M –BOE eshte perfaqesuar ne Tender nga Firma SUN 
PETROLEUM ALBANIA SHPK se oferta e paraqitur  me marzhin me te ulet te fitimi i shprehur 
ne perqindje – 8.8% , është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Ndërmarrjes Shërbimeve Komunale Durrës lagja 4 
Rruga Egnatia] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, por jo më vonë se 
60 (gjashtëdhjetë) ditë nga dita e marrjes/publikimit së këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
(marzhi i fitimit i shprehur ne perqindje  -  11.9 %  (njembedhjete pike nente perqind), siç 
parashikohet në nenin 58 të ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik”. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 19.05.2017 
Ankesa: ka ose jo                         NUK KA PATUR 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 
SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMES  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 
 Data 30.05.2017 
 
Për: OE “ALSTEZO” Shpk   
 Adresa: Adresa: Autostrada Tiranë-Durres, km7, Kashar-Tirane/ Bulevardi ZOGU I, Nr. 34/1  
Tiranë  
 
Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim   
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Kryerjen e Sherbimit te mirmbajtjes se autoambulancave te 
Sherbimit te Urgjences Ambulatore dhe SUT me fond limit total: 1 391 710 (Nje miljon e 
treqinde e nentedhjete e nje mije e shtateqinde e dhjete) Leke pa TVSH 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
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Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  
çmimi më i ulët  X  oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1. OE “ALSTEZO” Shpk                                                                         Nr. Nipti : J63208420N 
Vlera: 1,384,100  leke pa TVSH 
2. OE “KADIU SHA”.                                                                                Nr. Nipti : J61817045K 
Vlera: 1,281,600  leke pa TVSH 
3. OE SERVIS - AUTO 2000 sh.p.k.                                                         Nr. Nipti : K31523078F 
Nuk ka paraqitur oferte 
4. OE Gëzim Cara  
Nuk ka paraqitur oferte 
5. OE LEKSI SECURITY                                             
Nuk ka paraqitur oferte 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 
OE OE “KADIU SHA”  skualifikohet pasi: 
1-  Ky OE nuk ploteson Kriteret e vecanta te kualifikimit. Mbas fazes se shqyrtimit te ankesave ky 
OE skualifikohet me vendim te Komisionit te Prokurimit Publik me Nr 350/1 Dt. 26.05.2017 Prot i 
protokolluar ne sekretarine e SUT me Nr. 683 Dt. 29.05.2017. 
OE SERVIS - AUTO 2000 sh.p.k. skualifikohet pasi 
1-Nuk ka paraqitur dokumentacion  
OE Gëzim Cara skualifikohet pasi 
1-Nuk ka paraqitur dokumentacion  
OE OE LEKSI SECURITY  skualifikohet pasi 
1-Nuk ka paraqitur dokumentacion  

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE “ALSTEZO” Shpk  , se oferta e 
paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1,384,100  (nje milion e treqind e tetedhjete e kater mije 
e njeqind) leke pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [SPITALIT UNIVERSITAR TE TRAUMES , Rr. 
”Lord Bajron” , Laprake TIRANE ], sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 
tenderit, brenda 1-DITE nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 
nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 30.05.2017 
Ankesa: ka ose jo PO 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 06.04.2017 dhe 20.04.2017 
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AUTORITETI PORTUAL DURRËS 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 
 
Nga: Autoriteti Portual Durrës, Adresa: Lagjia nr. 1, Rruga Tregtare, Durrës. 
 
Për: Shoqëria “Infosoft Systems” shpk  , me NIPT J61820021C, adresa: Rruga “Murat Toptani” 

Tirane  
 
Procedura e prokurimit:  “Proçedurë e Hapur” (Prokurim me mjete elektronike). 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Upgrade i datacenter-it aktual të APD-së, blerje e licensave 
shtesë për zgjerimin e kapaciteteve të datacenter-it dhe të sistemit të komunikimit të brendshëm 
brenda hapsirës së portit, si dhe përmirësimi i sistemit të kondicionimit dhe mbrojtjes“. 
Fondi limit: 35,454,810 (tridhjetëepesë milionë e katërqind e pesëdhjetë e 

katërmijë e tetëqindedhjetë) pa tvsh. 
Burimi i financimit:    Vënë në dispozicion nga fondet e vetë institucionit.  
Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit:  08.05.2017, ora 10:00. 
Publikime të mëparshme:  Njoftimi i Kontratës botuar në Buletinin e 

Njoftimeve Publike Nr. 15, datë 18.04.2017. 
 
Rezultoi se, në këtë procedure prokurimi janë paraqitur 2(dy) operatorë ekonomik, në vlerat si me 
poshte: 
 

• Operatori ekonomik, “Infosoft Systems” shpk  me ofertë në vlerën 34.802.100 
(tridhjetëekatër milionë e tetëqind e dymijë e njëqind ) lekë, pa tvsh, ka plotësuar dhe 
përmbushur të gjitha kriteret e kërkuara nga  Autoriteti Kontraktor në Dokumentet e 
Tenderit për kualifikim për rrjedhojë, KVO vendos të kualifikojë këtë ofertë. 

• Operatori ekonomik, , “C.C.S.” shpk me ofertë në vlerën 35,435,360 (tridhjetëepesë 
milionë e katërqind e tridhjetë e pesëmijë e treqindegjashtëdhjetë) lekë, pa tvsh, ka plotësuar 
dhe përmbushur të gjitha kriteret e kërkuara nga  Autoriteti Kontraktor në Dokumentet e 
Tenderit për kualifikim për rrjedhojë, KVO vendos të kualifikojë këtë ofertë 

 
1. Oferta të kualifikuara  

 
a) “Infosoft Systems” shpk  me ofertë në vlerën 34.802.100 (tridhjetëekatër milionë e 

tetëqind e dymijë e njëqind ) lekë, pa tvsh lekë, pa tvsh. 
b) “C.C.S.” shpk  me ofertë në vlerën 35,435,360 (tridhjetëepesë milionë e katërqind e 

tridhjetë e pesëmijë e treqindegjashtëdhjetë) 
 

2. Oferta të s’kualifikuara 
 

a) Nuk ka 
 

* * * 
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Referuar procedurës së prokurimit “Proçedurë e Hapur”, me objekt “Upgrade i datacenter-it aktual 
të APD-së, blerje e licensave shtesë për zgjerimin e kapaciteteve të datacenter-it dhe të sistemit të 
komunikimit të brendshëm brenda hapsirës së portit, si dhe përmirësimi i sistemit të kondicionimit 
dhe mbrojtjes”, informojmë se oferta e paraqitur nga shoqëria “Infosoft Systems” shpk, me NIPT 
J61820021C, me vlerë 34.802.100 (tridhjetëekatër milionë e tetëqind e dymijë e njëqind )  lekë, pa 
tvsh, me adresë: Rruga “Murat Toptani” Tirane., është identifikuar si oferta e suksesshme.   
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoriteti Portual Durrës, Lagjia nr. 1, Rruga Tregtare, 
Durrës, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) 
ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të veprohet 
sipas parashikimeve në nenin 58, të ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin Publik“, i 
ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datën 19.05.2017. 
Ankesa:  Nuk ka. 
 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E TAKSAVE DHE TARIFAVE VENDORE 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 
 
Për: Operatorin Ekonomik “PC STORE” sh.p.k me NIPT: L01606034A  
Procedura e prokurimit: Kerkesë për propozime.  
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Servera për vitin 2017”  
Publikime të mëparshme :Buletini i Njoftimeve Publike Datë 08. Maj. 2017, Numër 18.  
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët: PO  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:  
 
1. Shoqëria BNT ELEKTRONICS sh.p.k NIPTI: J61817047D Vlera: 3.744.000 (tre milion e 
shtatëqind e dyzetë e katër mijë) lekë pa tvsh. 2. Shoqëria PC STORE sh.p.k; NIPTI: L01606034A 
Vlera : 3.477.990 (Tre milion e katërqind e shtatedhjetë e shtate mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë) 
lekë pa tvsh.  
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: Nuk Ka.  
 

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “PC STORE” 
sh.p.k, me adresë: Rruga e Dibres, Vila nr.153, Kati i Parë, Tiranë, se oferta e paraqitur, me një 
vlerë të përgjithshme prej 3.477.990 (Tre milion e katërqind e shtatedhjetë e shtate mijë e nëntëqind 
e nëntëdhjetë) lekë pa tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme.  
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Taksave dhe Tarifave 
Vendore, Bashkia Tiranë (DPTTV) të ndodhur në adresën: Rruga e Kavajës, Ish Uzina Mekanike, 
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Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e 
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 
akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me  një 
vlerë të përgjithshme prej, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për 
prokurimin publik”, i ndryshuar.  
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 19.05.2017  
Ankesa: Nuk Ka 
 

BASHKIA POGRADEC 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 
Pogradec, më datë 30.05.2017 
 
Për: "GEGA CENTER GKG" SHPK, NIPT K66801001T, adresa: Rruga "Ali Dema", 
Karburanti GEGA OIL, kati 2, Tiranë.  
 

* * * 
Procedura e prokurimit: E hapur - Mallra- Me lote - Me mjete elektronike 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: "Blerje karburant" , afati i levrimit deri me 31.12.2017. 
Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 17, datë 02 Maj 2017 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   
çmimi më i ulët  X 
oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1.   GEGA CENTER GKG" SHPK                                                            NIPT: K66801001T  
Vlera e shprehur me marzh fitimi :  7 %     (Shtatë përqind)  
 
2.EROIL  SH.A                                                                                             NIPT:L32230076S 
Vlera e shprehur me marzh fitimi :  7.6 %     (Shtatë pikë gjashtë përqind)  
 
Është skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm: 
 
1. EROIL  SH.A                                                                                             NIPT:L32230076S 
 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
Ofertuesi EROIL  SH.A, nuk ka paraqitur dokumentat si me poshtë:                                                                                              
1. Një çertifikatë të gjendjes financiare nga një ose më shumë banka në vlerën 10% të fondit limit 
qe prokurohet, te lëshuar brenda 5 (Pese) diteve nga data e hapjes së ofertave. 
2. Një dokument qe te deshmoje qe ka  te pakten 4 punonjes te siguruar per zbatimin e kontrates per 
periudhen Prill 2016 – Prill 2017. 
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3. Një dokument qe te deshmoje qe te kete minimumi 2 pika stacion karburanti ne territorin e 
Bashkise Pogradec.  
4. Një dokument qe te deshmoje qe ka ne pronesi, qera, ose me kontrate huaperdorje, 1 (nje) mjet 
(bot) te jene te paisura me leje qarkullimi,akt kolaudimi,sigurimin e detyrueshem te automjeteve 
dhe certifikaten e transportit, e pajisur me aparat per furnizimin me nafte te kaldajes ne Bashkine 
Pogradec. 
5. Një dokument qe te deshmoje qe ka papaguar taksa vendore, detyrime te ngarkuara nga organet 
kompetente audituese apo detyrime te ngarkuar nga organe te tjera ne favor te Bashkise Pogradec 
dhe te Njesive Administrative (ish Komuna qe i jane bashkuar Bashkise Pogradec).  
6. Sigurimin e ofertës, sipas Shtojcës 4;  
 

* * * 
 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë "GEGA CENTER GKG" SHPK, 
NIPT K66801001T, adresa: Rruga "Ali Dema", Karburanti GEGA OIL, kati 2, Tiranë, se 
oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme, me marzh fitimi 7 % (Shtate përqind), është 
identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Zyres se Prokurimit, Bashkia Pogradec, Kati III, 
sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (Pesë) ditëve nga dita e 
marrjes/publikimit të këtij njoftimi ne sistemin e app-së ose ne buletin. 
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe tenderi do te anullohet, siç parashikohet në Ligjin nr.9643 
datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  19.05.2017. 
Ankesa:  JO 
 

MINISTRIA E MBROJTJES  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 
Për : Bashkimin e operatorëve ekonomikë : 
 

- Trinity Trade Company sh.p.k., me NUIS K81630026U dhe adresë: Rruga Reshit Çollaku, 
Pallat 15 Katësh, Shkalla 1, Apartamenti 1, Tiranë dhe  

- Muca sh.p.k., me NUIS K01421002H dhe adresë: Autostrada Tiranë - Durrës, km.13, fshati 
Picar, Vorë, Tiranë; 

 
krijuar zyrtarisht me marrëveshjen e noterizuar (kontratë bashkëpunimi) nr. 775 rep., 182 kol., datë 
04.05.2017, përfaqësuar nga shoqëria “Trinity Trade Company” sh.p.k., sipas prokurës së posaçme 

nr. 776 rep., 183 kol., datë 04.05.2017. 
 
 * * * 
 
Procedura e prokurimit : “Procedurë e hapur – prokurim publik me mjete elektronike”. 
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Përshkrimi i shkurtër i kontratës : “Blerje materiale për Flotën Luftarake”, për  nevoja të Komandës 
së Forcës Detare, me fond limit 21,360,666 (njëzet e një milionë e treqind e gjashtëdhjetë mijë e 
gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa t.v.sh., vënë në dispozicion nga buxheti i shtetit për 
vitin 2017. 
 
Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin :  60 (gjashtëdhjetë) ditë. 
 
Publikime të mëparshme : Nuk ka patur. 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit :  Çmimi më i ulët. 
 
Njoftojmë se kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara : 
 

- Bashkimi i operatorëve ekonomikë “Marine & Truck Energy” sh.p.k. dhe “Vassa” sh.p.k., me 
ofertë ekonomike me vlerë 20,597,834 lekë (njëzet milionë e pesëqind e nëntëdhjetë e shtatë 
mijë e tetëqind e tridhjetë e katër) lekë pa t.v.sh. 
 

- Bashkimi i operatorëve ekonomikë “Trinity Trade Company” sh.p.k dhe “Muca” sh.p.k., me 
ofertë ekonomike me vlerë 20,762,000 (njëzet milionë e shtatëqind e gjashtëdhjetë e dy mijë) 
lekë pa t.v.sh. 

 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm :  
 
1. Bashkimi i operatorëve ekonomikë “Marine & Truck Energy” sh.p.k. dhe “Vassa” sh.p.k., 
përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
 

- Nuk plotëson kërkesën sipas Shtojcës 9 “Deklaratë mbi Gjendjen Gjyqësore”, pasi referuar 
VKM nr. 914, datë 29.12.2014 secili prej anëtarëve të këtij bashkimi duhet të përmbushë 
kërkesat ligjore, të parashikuara në nenin 45 të LPP dhe ato të përcaktuara në dokumentet e 
tenderit. Pra secili nga anëtarët e bashkimit të operatorëve ekonomikë duhet të paraqesë në 
tender Shtojcën 9. 
 

- Nuk plotëson kërkesat lidhur me shkronjat b) Deklaratë mbi përmbushjen e specifikimeve 
teknike dhe c) Deklaratë mbi Konfliktin e Interesit të pikës 1, të kritereve të veçanta për 
kualifikim pasi referuar VKM nr. 914, datë 29.12.2014 secili prej anëtarëve të këtij bashkimi 
duhet të përmbushë kërkesat ligjore, të parashikuara në nenin 45 të LPP dhe ato të përcaktuara 
në dokumentet e tenderit. Pra secili nga anëtarët e bashkimit të operatorëve ekonomikë duhet 
të paraqesë dokumentet e cituar. 

 
- Nuk plotëson kërkesën nr. 2.2.1 të kapacitetit ekonomik dhe financiar të kritereve të veçanta 

për kualifikim, të shtojcës nr. 8 të dokumenteve të tenderit, pasi në përmbushje të kësaj 
kërkese një anëtar i bashkimit të operatorëve ekonomikë, konkretisht shoqëria “Marine & 
Truck Energy” sh.p.k., nuk plotëson kërkesën për xhiron mesatare të tre viteve të fundit në një 
vlerë jo më të ulët se vlera e fondit limit që prokurohet.  
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 Në zbatim të pikës 3, të nenit 74 të vendimit të Këshillit të Ministrave nr. 914, datë 
29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, të ndryshuar, kërkesat 
ekonomike, financiare, profesionale dhe ato teknike duhet të përmbushen nga i gjithë 
bashkimi, në përputhje me përqindjen e pjesëmarrjes në punë, shërbim apo furnizim, të 
përcaktuara në aktmarrëveshje. 

 Në kontratën për marrëveshje për bashkim operatorësh ekonomikë nr. 1357 Rep dhe 857 Kol 
është përcaktuar që shoqëria “Vassa” sh.p.k do të përballojë 5 (pesë) % të volumit të punës, 
ndërsa shoqëria “Marine & Truck Energy” sh.p.k do të përballojë 95 (nëntëdhjetë e pesë) % të 
volumit të punës.  

 Në bazë të kësaj marrëveshje dhe nenit 74, të VKM nr. 914, datë 29.12.2014 shoqëria 
“Marine & Truck Energy” sh.p.k duhet të përmbushë kërkesat financiare në përputhje me 
përqindjen e pjesëmarrjes në furnizim, e cila është 95 % e volumit. Xhiro mesatare e kësaj 
shoqërie (12,987,732 lekë) në përputhje me përqindjen e pjesëmarrjes si bashkim operatorësh 
(95%) është më e ulët se vlera e fondit limit të kontratës (21,360,666 lekë). Xhiro mesatare e 
“Marine & Truck Energy” sh.p.k duhet të ishte në vlerën 20,292,632 lekë. 

 
- Nuk plotëson kërkesën nr. 2.2.2 të kapacitetit ekonomik dhe financiar të kritereve të veçanta 

për kualifikim, të shtojcës nr. 8 të dokumenteve të tenderit, pasi në përmbushje të kësaj 
kërkese një anëtar i bashkimit të operatorëve ekonomikë, konkretisht shoqëria “Vassa” sh.p.k, 
nuk ka paraqitur kopje të bilanceve të 3 (tre) viteve të fundit financiare (2014-2015-2016) të 
konfirmuara nga autoritetet përkatëse. Në zbatim të pikës 3, të nenit 74 të vendimit të Këshillit 
të Ministrave nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, të 
ndryshuar, kërkesat ekonomike, financiare, profesionale dhe ato teknike duhet të përmbushen 
nga i gjithë bashkimi, në përputhje me përqindjen e pjesëmarrjes në punë, shërbim apo 
furnizim, të përcaktuara në aktmarrëveshje. 
 

- Nuk plotëson kërkesën nr. 2.3.2 të kapacitetit teknik të kritereve të veçanta për kualifikim, të 
shtojcës nr. 8 të dokumenteve të tenderit, pasi në përmbushje të kësaj kërkese kontratës së 
qerasë nr. 1119 Rep dhe 1010/3 Kol e datës 04.05.2015, i ka përfunduar afati 1 vjeçar i 
vlefshmërisë së saj dhe nuk ka asnjë dokument tjetër që të vërtetojë rinovimin e saj. 

 
- Nuk plotëson kërkesën nr. 2.3.4 të kapacitetit teknik të kritereve të veçanta për kualifikim, të 

shtojcës nr. 8 të dokumenteve të tenderit, pasi në përmbushje të kësaj kërkese shoqëria 
“Vassa” sh.p.k., nuk ka paraqitur në tender certifikatë ISO 9001:2008  për menaxhimin e 
cilësisë. Kjo kërkesë duhet të përmbushet nga secili anëtar i bashkimit të operatorëve 
ekonomikë. 

    
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë bashkimin e operatorëve ekonomikë: 
 

- Trinity Trade Company sh.p.k., me NUIS K81630026U dhe adresë: Rruga Reshit Çollaku, 
Pallat 15 Katësh, Shkalla 1, Apartamenti 1, Tiranë;  

- Muca sh.p.k., me NUIS K01421002H dhe adresë: Autostrada Tiranë - Durrës, km.13, fshati 
Picar, Vorë, Tiranë; 
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se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 20,762,000 (njëzet milionë e shtatëqind e 
gjashtëdhjetë e dy mijë) lekë pa t.v.sh., është identifikuar si oferta e suksesshme.  
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Komandës së Forcës Detare, me adresë Plepa, Durrës, 
sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentet e tenderit, brenda 5 ditëve nga marrja e 
kërkesës nga Autoriteti Kontraktor, por jo më vonë se 60 ditë nga dita e publikimit të këtij njoftimi. 
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të zbatohet 
neni 58, kreu V, i ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 
Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë : 17.05.2017. 
Ankesa: Nuk ka patur. 
 

MINISTRIA E MBROJTJES  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

          
Për:   Operatorin ekonomik “Air BP Albania” sh.a., me NUIS J92302002L  
         dhe adresë Durrës, Nikël, Aeroporti Ndërkombëtar “Nënë Tereza”, Rinas. 
 
Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur” (prokurim publik me mjete elektronike). 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Objekti i kontratës “Blerje karburant Jet A1”, për nevoja të 
Komandës së Forcës Ajrore, me fond limit prej 28,670,000 (njëzet e tetë milionë e gjashtëqind e 
shtatëdhjetë mijë) lekë pa t.v.sh. 
 
Kohëzgjatja e kontratës: Duke filluar nga  lidhja e kontrates me përfundim në  30.11.2017. 
 
Publikime të mëparshme:    Nuk ka patur. 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   Çmimi më i ulët. 
 
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
 
1. Operatori ekonomik “Air BP Albania” sh.a. me NUIS J92302002L dhe me marzh fitimi të 

shprehur në përqindje 37.42 % (tridhjetë e shtatë pikë dyzet e dy për qind). 
 

 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  Nuk ka patur. 
 

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “Air BP Albania” 
sh.a., me NUIS J92302002L dhe adresë, Durrës, Nikel, Aeroporti Ndërkombëtar Nënë Tereza, 
Rinas, se oferta e paraqitur, me marzh fitimi të shprehur në përqindje 37.42 % (tridhjetë e shtatë 
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pikë dyzet e dy për qind), është identifikuar si oferta e suksesshme në procedurën e prokurimit me 
objekt “Blerje karburant Jet A1”. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Komandës së Forcës Ajrore, Rinas, Tiranë, sigurimin e 
kontratës, siç parashikohet në dokumentet e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga data e marrjes së 
kërkesës nga autoriteti kontraktor për lidhje kontrate, por në çdo rast jo më vonë se 60 ditë nga data 
e publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të zbatohen 
parashikimet e nenit 58 të ligjit nr. 9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 17.05.2017. 
Ankesa: Nuk ka patur. 
 

SPITALI RAJONAL LEZHE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
Për: “MEGAPHARMA” 
Procedura e prokurimit: KERKESE PER PROPOZIM 
1. Përshkrim i shkurtër i kontratës: : “Blerje heparine me peshe molekulare te ulet ( 
Dalteparine sodiumi)”. 
Afati per perfundimine  punimeve : Deri me daten 15.12.2017 
 
Fondi Limit: 927 500  (nenteqind e njezete e shtate mije e peseqind) leke pa tvsh. 
 
Data e zhvillimit te procedures se prokurimit : 20.05.2017, ora 09:00 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Date15.05.2017 [Numri]      
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
 
1., “MEGAPHARMA   ” shpk,   NIPTI:  J61814028F 
Vlera (me numra dhe fjale)   1 064 000 (nje miljon e gjashtedhjete e kater mije)  leke   
  
Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: 
Perkatesisht per arsyet e meposhtme: 
 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se është identifikuar si oferta e 
suksesshme.Operatori Ekonomik MEGAPHARMA me vlere : 1 064 000 (nje miljon e 
gjashtedhjete e kater mije)  leke   
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Spitalit Rajonal Lezhe ne zyren e Juristit kopjen e 
nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 
tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.   
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do ti akordohet ofertuesit vijues ne klasifikimin 
perfundimtar oferta e te cilit eshte dorezuar me nje vlere te pergjithshme prej vlera 2% te fondit 
limit   sic parashikohet ne nenin 58 te LPP nr 9643 date 20.11.2006. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 20.05.2017 
Ankesa: ka ose jo: NUK KA  
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë _____________ 
 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 
Për:  Shoqërinë Shoqërinë “REJSI FARMA” shpk  me NIPT   J91419001U, 

Përfaqësuar nga Administratorët Z.Nexhat Sheqi dhe Znj.Merita Sheqi          
Adresë: Autostrada Tiranë-Durrës, km 8, Vorë, Tiranë. 

 
Autoriteti Kontraktor: Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza”, Tiranë Rruga e Dibrës Nr. 
372, tel. 042 362627, Fax. 042 363644. 
Procedura e prokurimit: REF- UP Nr. nr.1896 prot, datë  31.03.2017 “Kërkesë për Propozim” 
Përshkrim i shkurtër i kontratës:  
Qëllimi i kontratës: “Blerje barna B3- Organet e shqisave, Psikiatria, Sistemi kardiovaskular”. 
Fondi limit: 4,796,715.26776202 (katër milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e 
shtatëqind e pesëmbëdhjetë pikë njëzet e gjashtë milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e gjashtë 
mijë e dyqind e dy) lekë pa TVSH. 
Burimi i Financimit: Buxheti i Shtetit për vitin 2017. 
Kohëzgjatja e kontratës: nga momenti i nёnshkrimit tё kontratës deri nё datёn 15.12.2017 
Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 15.05.2017 ora 10:00. 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  Çmimi më i ulët X    oferta ekonomikisht më e favorshme.  
 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesemarrës në procedurë për:  
 
Lotin 14 Psikiatri Lithium carbonate 250 mg Tablete/ Kapsule me fond limit 11,986.03152000 
(njëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e tetëdhjetë e gjashtë .03152000) lekë pa TVSH: 
 

                Emri i plotë i shoqërisë                          numri i NIPT-it 
1. Shoqëria   “REJSI FARMA” shpk                                             NIPT   J91419001U 
Oferta e shoqërisë është 11,980 (njëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e tetëdhjetë) lekë pa TVSH. 
 
Lotin 48 Sistemi kardiovaskular Porcine Brain derived peptide 215.2 mg/ml - 10ml Flakon/ 
Ampule me fond limit  268,212.01680000 (dyqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë e dyqind e 
dymbëdhjetë .01680000) lekë pa TVSH: 

 
              
                Emri i plotë i shoqërisë                          numri i NIPT-it 

1. Shoqëria   “REJSI FARMA” shpk                                             NIPT   J91419001U 
Oferta e shoqërisë është 268,100 (dyqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë e njëqind) LEKË PA TVSH. 
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* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojme se Oferta e Shoqërisë “REJSI 
FARMA” shpk me NIPT J91419001U, me administrator Z.Nexhat Sheqi, me adresë Autostrada 
Tiranë-Durrës, km 8, Vorë, Tiranë është identifikuar si oferta e suksesshme  pёr procedurën e 
prokurimit me objekt “Blerje barna B3- Organet e shqisave, Psikiatria, Sistemi kardiovaskular” e 
ndarë në lote si më poshtë: Loti 14 Psikiatria Lithium carbonate 250 mg Tablete/Kapsule me ofertë 
ekonomike 11,980 (njëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e tetëdhjetë) lekë pa TVSH; Loti 48 Sistemi 
kardiovaskular Porcine Brain derived peptide 215.2 mg/ml - 10ml Flakon /Ampule me ofertë 
ekonomike 268,100 (dyqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë e njëqind) lekë pa TVSH. 
 
Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Qendrës Spitalore Universitare “Nënë Tereza” Tiranë, 
me adresë Rruga e Dibrës, Nr. 372, Tiranë, sigurimin e kontratës së bashku me dokumentacionin e 
paraqitur ditën e zhvillimit të tenderit, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) 
ditëve nga dita e e marrjes/publikimit së këtij njoftimi. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 19.05.2017 
Ankesa: Jo nuk  ka pasur.   

 
QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT  
 
Për:  Shoqërinë Shoqërinë “MEGAPHARMA” sh.p.k me NIPT  J61814028F, 

Përfaqësuar nga Administratori Z.Rasim Hamzaraj 
Adresë: Rruga e Elbasanit, Mjull,Bathore,Farkë,Nr.4 përballë TEG, Tiranë. 

 
Autoriteti Kontraktor: Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza”, Tiranë Rruga e Dibrës Nr. 
372, tel. 042 362627, Fax. 042 363644. 
Procedura e prokurimit: REF- UP Nr. nr.1896 prot, datë 31.03.2017 “Kërkesë për Propozim” 
Përshkrim i shkurtër i kontratës:  
Qëllimi i kontratës: “Blerje barna B3- Organet e shqisave, Psikiatria, Sistemi kardiovaskular”. 
Fondi limit: 4,796,715.26776202 (katër milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e 
shtatëqind e pesëmbëdhjetë .26776202) lekë pa TVSH. 
Burimi i Financimit: Buxheti i Shtetit për vitin 2017. 
Kohëzgjatja e kontratës: nga momenti i nёnshkrimit tё kontratës deri nё datёn 15.12.2017 
Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 15.05.2017 ora 10:00. 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  Çmimi më i ulët X    oferta ekonomikisht më e favorshme.  
 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesemarrës në procedurë për: 
 
Lotin 22 Sistemi kardiovaskular Bisoprolol 10 mg Tablete/Kapsule me fond limit 35,491.42530000 
(tridhjetë e pesë mijë e katërqind e nëntëdhjetë e një mijë .42530000) lekë pa TVSH. 
 

                          Emri i plotë i shoqërisë                          numri i NIPT-it 
1. Shoqëria  “MEGAPHARMA” SH.P.K                                             NIPT   J61814028F, 



Buletini Nr. 22 datë  05 Qershor 2017                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           254/724  

 

Oferta e shoqërisë është 31,450.00 (tridhjetë e një mijë e katërqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH. 
 
Lotin 31 Sistemi kardiovaskular Furosemide 40 mg Tablete/Kapsule me fond limit 
145,748.17836000 (njëqind e dyzet e pesë mijë e shtatëqind e dyzet e tetë .17836000) lekë pa 
TVSH. 
 

               Emri i plotë i shoqërisë                          numri i NIPT-it 
1. Shoqëria   “MEGAPHARMA” SH.P.K                                             NIPT   J61814028F 
Oferta e shoqërisë është 119,600.00 (njëqind e nëntëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind) lekë pa TVSH. 
 
Për Lotin 33 Sistemi kardiovaskular Hydrochlorothiazide 25 mg Tablete/Kapsule me fond limit 
61,379.28846000 (gjashtëdhjetë e një mijë e treqind e shtatëdhjetë e nëntë .28846000) lekë pa 
TVSH. 
 

               Emri i plotë i shoqërisë                          numri i NIPT-it 
1. Shoqëria   “MEGAPHARMA” SH.P.K                                             NIPT   J61814028F 
Oferta e shoqërisë është 44,200.00 (dyzet e katër mijë e dyqind) lekë pa TVSH. 
 
Lotin 42 Sistemi kardiovaskular Moxonidine 0.4 mg Tablete/Kapsuleme fond limit 
41,263.38720000 (dyzet e një mijë e dyqind e gjashtëdhjetë e tre mijë .38720000) lekë pa TVSH. 
 

                  Emri i plotë i shoqërisë                          numri i NIPT-it 
1. Shoqëria   “MEGAPHARMA” SH.P.K                                             NIPT   J61814028F 
Oferta e shoqërisë është 41,256.00 (dyzet e një mijë e dyqind e pesëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH. 

 
Lotin 56 Sistemi kardiovaskular Verapamil 80 mg Tablete/Kapsule me fond limit 21,600.00 (njëzet 
e një mijë e gjashtëqind) lekë pa TVSH. 

 
              Emri i plotë i shoqërisë                          numri i NIPT-it 

1. Shoqëria   “MEGAPHARMA” SH.P.K                                             NIPT   J61814028F 
Oferta e shoqërisë është 14,800.00 ( katërmbëdhjetë mijë e tetëqind) lekë pa TVSH. 
 
                                                                  * * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojme se Oferta e Shoqërisë 
“MEGAPHARMA” shpk me NIPT J61814028F, me administrator Z.Rasim Hamzaraj, me adresë 
Rruga e Elbasanit, Mjull,Bathore,Farkë,Nr.4 përballë TEG, Tiranë është identifikuar si oferta e 
suksesshme  pёr procedurën e prokurimit me objekt “Blerje barna B3- Organet e shqisave, 
Psikiatria, Sistemi kardiovaskular” për lotet e mëposhtme: 
Loti 22 Sistemi kardiovaskular Bisoprolol 10 mg Tablete/Kapsule me ofertë ekonomike 31,450.00 
(tridhjetë e një mijë e katërqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH.Loti 31 Sistemi kardiovaskular 
Furosemide 40 mg Tablete/Kapsule me ofertë ekonomike 119,600.00 (njëqind e nëntëmbëdhjetë 
mijë e gjashtëqind) lekë pa TVSH; Loti 33 Sistemi kardiovaskular Hydrochlorothiazide 25 mg 
Tablete/Kapsule meofertë ekonomike 44,200.00 (dyzet e katër mijë e dyqind) lekë pa TVSH; Loti 
42 Sistemi kardiovaskular Moxonidine 0.4 mg Tablete/Kapsule me ofertë ekonomike 41,256.00 ( 
dyzet e një mijë e dyqind e pesëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH; Loti 56 Sistemi kardiovaskular 
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Verapamil 80 mg Tablete/Kapsule me ofertë ekonomike 14,800.00 ( katërmbëdhjetë mijë e 
tetëqind) lekë pa TVSH. 
 
Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Qendrës Spitalore Universitare “Nënë Tereza” Tiranë, 
me adresë Rruga e Dibrës, Nr. 372, Tiranë, sigurimin e kontratës së bashku me dokumentacionin e 
paraqitur ditën e zhvillimit të tenderit, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) 
ditëve nga dita e e marrjes/publikimit së këtij njoftimi. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 19.05.2017 
Ankesa: Jo nuk ka pasur.   
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME NR.1 E PUNËTORËVE TË QYTETIT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 
Për:  PC STOREsh.p.k   L01606034A me Adresë: “Tiranë  ,rruga e Dibrës  me Administrator 
Z.Vitator Mehmeti 
 
1.Procedura e prokurimit:  “Kërkesë Propozim” 
2.Përshkrim i shkurtër i kontratës:“Paisje e mjete Kompjuterike” 
3.Fondi Limit :  4 106 647 (katër milion e njëqind e gjashtë mijë e gjashtëqind e dyzet e shtatë) 
lekë pa tvsh 
4.Burimi I të ardhurave: Bashkia Tiranë. 
5.Kohëzgjatja e kontratës :  30 ditë 
6.Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   
7.Data e zhvillimit të procedurës  :    15.05.2017    ora 11:00 
 
Njoftojme se kane qenë pjesëmarrës në procedurë  gjashtë  operatorë ekonomik në vlerë  përkatëse 
të ofertuar: 
 
Operatorët ekonomik që kanë  ofertuar: 

1. Oferta e paraqitur nga  
            PC STORE                                                                                   L01606034A 
Emri i plotë i shoqërisë                                                 numri i NIPT-it 
Çmimi total i ofertës është 3 475 200 (tre milion e katërqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e dyqind ) 
lekë pa TVSH, me çmim total të ofertës 4 170 240(katër milion e njëqind e shtatëdhjetë e dyqind e 
dyzet)  lekë me TVSH. 
 

2. Oferta e paraqitur nga  
SINTEZA  CO                                                                                  K11324003F 
Emri i plotë i shoqërisë                                               numri i NIPT-it 
Çmimi total i ofertës është 3 590 300 (tre milion e pesëqind e nëntëdhjetë mijë e treqind) 
lekë pa TVSH, me çmim total të ofertës 4 308 360 (katër milion e treqind e tetë mijë e 
treqind e gjashtëdhjetë)  lekë me TVSH.   
 

3. Oferta e paraqitur nga  
               BNT ELECTRONICS                                        J61817047D 
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              Emri i plotë i shoqërisë                                numri i NIPT-it    
 
Çmimi total i ofertës është 3 698 740  (tre milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e 
shtatëqind e dyzet) lekë pa TVSH, me çmim total të ofertës 4 438 488  (katër milion e 
katërqind e tridhjetë e tetë mijë e katërqind e tetëdhjetë e tetë)  lekë Me tvsh. 
 

4. Oferta e paraqitur nga  
             INFOSOFT  SYSTEM                                                                          J61820021C 

Emri i plotë i shoqërisë                                                numri i NIPT-it 
Çmimi total i ofertës është 3 811 920   (tre milion e tetëqind e njëmbëdhjetë e nëntëqind e njëzet) 
lekë pa TVSH, me çmim total të ofertës 4 574 304(katër milion e  pesëqind e shtatëdhjetë e katër 
mijë e treqind e katër)  lekë me TVSH. 
 

5. Oferta e paraqitur nga  
SHPRESA AL                                                                            K31321021N 
Emri i plotë i shoqërisë                                         numri i NIPT-it 

Çmimi total i ofertës është 3 899 000 (tre milion e tetëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë ) lekë pa 
TVSH, me çmim total të ofertës 4 678 800(katër milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e 
tetëqind)  lekë me TVSH. 

 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm përkatësisht për arsyet  si me poshtë: 
 

Shqyrtohet  oferta e paraqitur nga  operatori ekonomik  FASTECH                                                             
J81609010U 

• I plotëson kërkësat e përgjithshme për kualifikim: 
• Nuk I plotëson kriteret e veçanta të kualifikimit të përcaktuara në DST, konkretisht  
I mungon Kapaciteti teknik  pika 2 e tij, ku listpagesat e dorezuara duhet te jene te konfirmuara nga 
administrata tatimore te shoqeruara nga me formularet e deklarimit te pagesave te sigurimeve 
shoqerore te cilat duhet te jene te vulosura ne banke, nuk e ploteson kete kriter pasi ka dorezuar 
vetem vertetim  per numrin e punonjesve. 
Nuk ploteson specifkimet  teknike ku konkretisht per Laptop Advanced nuk ka dorezuar asnje 
dokument i cili te vertetoje se e ploteson kete kriter te vendosur ne DT. 
Çmimi total i ofertës është 3 698 740  (tre milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e 
shtatëqind e dyzet) lekë pa TVSH, me çmim total të ofertës 4 438 488  (katër milion e katërqind e 
tridhjetë e tetë mijë e katërqind e tetëdhjetë e tetë)  lekë Me tvsh. 
• Përsa i përket llogaritjes së vlerës së ofertës nuk ka gabime aritmetike  
 
 
Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë se: PC STORE                                                                                   
L01606034A me Adresë: “Tiranë  ,rruga e Dibrës  me  Çmimi total te ofertës është 3 475 200 (tre 
milion e katërqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e dyqind ) lekë pa TVSH, me çmim total të ofertës 4 
170 240(katër milion e njëqind e shtatëdhjetë e dyqind e dyzet)  lekë me TVSH  është identifikuar 
si oferta  me e ulet  suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranëDrejtorisë së Përgjithshme Nr 1 të Punëtorëve të 
Qytetit, , Tiranë, me adresë: Rruga “5 Maji” sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 
dokumentat e tenderit, menjëherë nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 
akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 
të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 
Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
KLASIFIKIMI U BË ME DATË 22.05.2017 në sistemin elektronik të APP-së     
Gjatë afatit kohor për pritjen e ankesave nuk ka patur asnjë ankese. 
 

BASHKIA DURRES   
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
Për: GURI NDERTIM + NDREKAJ Adresa: TIRANE, Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga ”Komuna e 
Parisit”, Pallati Shkreli , Kati 2, Ap.10,Zona Kadastrale 8270. 
 
Procedura e prokurimit: Proçedurë “Kerkes per Propozim” per Pune. 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës : “Rikonstruksion rruge Shkozet”, me fond limit: 9’998’000 lekë, 
sasia sipas preventivit, afati 60 dite. 
 
Publikime të mëparshme(nëse zbatohet):Buletini i Njoftimeve Publike.[Nr.18, date 08 Maj 2017] 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X, oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1. 2T        K01731001M      
Vlera 7’145’750(Shtate milion e njeqind e dyzet e pese mije e shtateqind e pesedhjete)leke 
2. GURI NDERTIM      K91425005N 
+  NDREKAJ       J69102312S 
Vlera 7’794’240(Shtate milion e shtateqind e nentedhjete e kater mije e dyqind e dyzet)leke 
3. LIQENI VII      K01730502W     
Vlera 7’916’500(Shtate milion e nenteqind e gjashtembedhjete mije e peseqind)leke 
4. CAUSHI                                                                          J97511807W 
Vlera 8’450’700(Tete milion e katerqind e pesedhjet mije e shtateqind)leke 
5. EURONDERTIMI 2000             K02003001O 
Vlera 8’685’200(Tete milion e gjashteqind tetedhjet e pese mije dyqind) 
6. Shendelli                                                             K07924803N 
Vlera 9’566’800(Nente milion e peseqind e gjashtedhjete e gjashte mije e teteqind)leke 
 
Eshte s’kualifikuar ofertuesi i meposhtem: 
 

1. 2T shpk  
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Per arsyen e meposhtme: 
 
- Ofertuesi 2T me vlere te ofertes 7’145’750 leke, nuk ka përmbushur kërkesat për kualifikim te 
kerkuara ne dokumentat e tenderit e konkretisht pasi i  mungon Preventivi i punimeve. KVO 
vendos qe ofertuesi te mos kualifikohet. 
                                                                    
                                                                              * * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se: GURI NDERTIM+NDREKAJ 
Adresa: TIRANE, Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga ”Komuna e Parisit”, Pallati Shkreli , Kati 2, 
Ap.10,Zona Kadastrale 8270. 
me një vlerë të pergjithshme prej 7’794’240(Shtate milion e shtateqind e nentedhjete e kater mije e 
dyqind e dyzet)leke është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Durres  ne Njesine e Prokurimit, tel/fax 052 
800 941, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç 
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtedhjete)  diteve nga dita e marrjes së këtij 
njoftimi. 
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 18.05.2017 
Ankesa: ka ose jo __ Jo __ 
 (nëse ka) ka marrë përgjigje___________ 
 

BASHKIA DURRES   
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
Për: CAUSHI Adresa: Fier, Ballsh BALLSH  
 
Procedura e prokurimit: Proçedurë Kerkese per Propozim per Pune. 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës : “Rikonstruksion rruga e varezave Sukth dhe Rikonstruksion 
rruga prane shkolles ne Ferme Sukth”, me fond limit  9’982’000 lekë, sasia sipas preventivit, 
afati 40 dite.    
 
Publikime të mëparshme(nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike.[Nr.18 date 08 Maj 2017]  
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X, oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
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1. CAUSHI       J97511807W   
Vlera 6’864’750 (gjashte milion e teteqind e gjashtedhjete e kater mije e shtateqind e pesedhjete) 
leke. 
2. RAJLI NDERTIM     K71512508E    
+VARAKU E                                            J61902509S 
Vlera 7’312’490 (shtate milion e treqind e dymbedhjete mije e katerqind e nentedhjete) leke. 
3. SARK        K52531415H   
Vlera 7’472’130 (shtate milion e katerqind e shtatedhjete e dy mije e njeqind e tridhjete)leke. 
4. BOSHNJAKU B     K72627402H 
Vlera 7’851’430 (shtate milion e teteqind e pesedhjete e nje mije e katerqind e tridhjete)leke . 
     
5. LIQENI VII      K0173050W 
Vlera 8’539’800 (tete milion e peseqind e tridhjete e nente mije e teteqind)leke .  
       
     
Jane s’kualifikuar ofertuesit e meposhtem: 
1. RAJLI NDERTIM+VARAKU E    
 
Per arsyet e meposhtme: 
- Ofertuesi RAJLI NDERTIM+VARAKU E me vlere te ofertes 7’312’490 leke, nuk ka 
përmbushur kërkesat për kualifikim te kerkuara ne dokumentat e tenderit e konkretisht per piken; 
2.3. Kapaciteti teknik: 
g. Punë të ngjashme për një kontratë të vetme të së njëjtës natyrë në një vlerë prej 4’000’000 lekë, 
të ekzekutuar gjatë tre viteve të fundit të aktivitetit të operatorit; ose Punë të ngjashme ku vlera 
totale e punës së tre viteve të fundit është një vlerë jo me e vogel se 16’000’000 lekë; Si deshmi per 
pune te ngjashme kerkohet: kontraten/kontratat me autoritetet Kontraktore publike apo private te 
shoqeruara me faturen/faturat tatimore, formular vleresimi sipas shtojces nr.7 e shoqeruar me akt 
kolaudimin dhe situacionet. 
operatori ne bashkim VARAKU E, nuk ka kapaqitur kontrata te ngjashme. 
KVO vendos qe ofertuesi te mos kualifikohet. 
 

* * * 
 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: CAUSHI Adresa: Fier, Ballsh 
BALLSH, se oferta e paraqitur  me një vlerë të pergjithshme prej 6’864’750 (gjashte milion e 
teteqind e gjashtedhjete e kater mije e shtateqind e pesedhjete) leke është identifikuar si oferta e 
suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Durres  ne Njesine e Prokurimit, tel/fax 052 
800 941, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç 
parashikohet në dokumentat e tenderit brenda 60 (gjashtedhjete) diteve nga dita e marrjes së këtij 
njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
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vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 19.05.2017  
Ankesa: ka ose jo __ Jo __ 
 (nëse ka) ka marrë përgjigje në datë _______ 
 

BASHKIA DURRES   
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
Për: LIQENI VII Adresa: DURRES, L.14 Shkozet Durres. 
 
Procedura e prokurimit: Proçedurë “Kerkes per Propozim” per Pune. 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës : “Rikonstruksion rruga Perparimi Shkozet”, me fond limit: 
5’832’000 lekë, sasia sipas preventivit, afati 60 dite. 
 
Publikime të mëparshme(nëse zbatohet):Buletini i Njoftimeve Publike.[Nr.18, date 08 Maj 2017] 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X, oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1. SARK       K52531415H    
Vlera 4’718’991(Kater milion e shtateqind e tetembedhjete mije e nenteqind e nentedhjet e nje)leke 
2. LIQENI VII      K01730502W     
Vlera 5’198’200(Pese milion e  njeqind e nentedhjete e tete mije e dyqind)leke 
3. CAUSHI                                                               J97511807W 
Vlera 5’249’700(Pese milion e  dyqind e dyzet e nente mije e shtateqind)leke 
 
Eshte s’kualifikuar ofertuesi i meposhtem: 
 
SARK  

 
Per arsyen e meposhtme: 
 
- Ofertuesi SARK me vlere te ofertes 4’718’991 lekë, ka ndryshuar sasin ne zerin nr.16 te 
preventivit nga 100 m³ ne 10 m³.  KVO vendos qe ofertuesi te mos kualifikohet. 
                                                                    
                                                                              * * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se: LIQENI VII Adresa: DURRES, 
L.14 Shkozet Durres, me një vlerë të pergjithshme prej 5’198’200(Pese milion e njeqind e 
nentedhjete e tete mije e dyqind)leke është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Durres  ne Njesine e Prokurimit, tel/fax 052 
800 941, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç 
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtedhjete)  diteve nga dita e marrjes së këtij 
njoftimi. 
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 18.05.2017 
Ankesa: ka ose jo __ Jo __ 
 (nëse ka) ka marrë përgjigje___________ 
 

ALBCONTROL SHA  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 
Nga: ALBCONTROL SHA, me adresë në aeroportin Nënë Tereza Rinas, NIPT J61908011H . 
Për: HE & SK11 shpk, me NIPT L19008502B me adresë: Rr. “Mustafa Matohiti”, Nr. 31, 
Tepelenë, Gjirokastër, me përfaqësues ligjor Znj. Xhesila Myzyri. 
Procedura e prokurimit: Nr. 846  me objekt “Studim për monitorimin e sistemit të energjisë, 
MKZ dhe kondicionimit ”, me fond limit 4 923 333 (katër milion e nenteqind e njezete e tre mije e 
treqind e tridhjete e tre)  lekë pa TVSH. 
Kohëzgjatja e kontratës do të jetë: 15 (pesëmbëdhjetë) ditë nga data e nënëshkrimit të kontratës 
Burimi i financimit: Të vëna në dispozicion nga të ardhurat e ALBCONTROL SHA. 
 
Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 22 Maj 2017, ora 11:00. 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 

1. Ofertuesi i parë: Operatori Ekonomik “HE & SK 11” sh.p.k 
 

 Çmimi i ofertës: 4 775 633 lekë pa TVSH 
 
 

* * * 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmëndur, operatori ekonomik HE & SK11 shpk, me NIPT 
L19008502B me adresë: Rr. “Mustafa Matohiti”, Nr. 31, Tepelenë, Gjirokastër, me përfaqësues 
ligjor Znj. Xhesila Myzyri, ka paraqitur ofertën me vlerë: 4 775 633 (katër milion e shtatëqind e 
shtatëdhjtë e pesë mijë e gjashtëqind e tridhjetë e tre) lekë  pa TVSH,  e cila  është identifikuar si 
oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë ALBCONTROL SHA, me adresë në Aeroportin Nënë 
Tereza Rinas, pranë Zyrës së Prokurimeve, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të 
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sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve 
nga dita e marrjes së këtij njoftimi.   
 
Ankesa: Nuk ka patur ankesa për këtë procedurë.  

 Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 22.05.2017 
 
QENDRA E TRANSFERIMIT TE TEKNOLOGJIVE BUJQESORE KORCE  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 
 
 [Data      30.05.2017 
Për: [VILDEV-CO] 
Procedura e prokurimit: 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Rikonstruksione ambiente ne QTTB Korçe kohëzgjatja 45 dite nga 
momenti i lidhjes se kontratës] 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojmë se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1.   VIDEV-CO                                                          K83926001F 
     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera 2794113 dy milion shtatëqind e nentedhjet e katër mije njëqind e trembëdhjetë 
          (me numra dhe fjalë) 
 
2.KTHELLA                                                           J69303023D 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera 2979638 dy milion neteqind e shtatëdhjetë e nëntë mije gjashtëqind e tridhjetetetë. 

(me numra dhe fjalë) 
 

3.AVDULI                                                                J66703306O 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera 3003863 tri milion tremijë e tetëqind e gjashtëdhjetetre. 

(me numra dhe fjalë) 
 

4.AL-Dok                                                                    J64103601Q 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera 3138576 tri milion njëqind tridhjetetetëmijë e pesëqind shtatëdhjetegjashtë . 

(me numra dhe fjalë) 
 

5.NIKA                                                                        J76705047U 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera 3286525 tri milion dyqind tetëdhjete e gjashte mije pesëqind njëzetepesë . 

(me numra dhe fjalë) 
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6.COLOMBO                                                               J82916489E 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera 3605044 tri milion gjashtëqind e pese mije e dyzet e katër  

(me numra dhe fjalë) 
 

7.ALB KORCA 2002                                                    K34004003T 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera 3765191 tri milion shtatëqind gjashtëdhjetë e pese mije njëqind nentedhjet e një 

(me numra dhe fjalë) 
 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 
1.SARK                                                                        K52531415H 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
2.LEKA                                                       _____________________________ 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  
 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
 
Ofertuesit  SARK  i mungon vërtetimi i detyrimeve fiskale dhe sig. Shoqërore nga Drejtoria 
Rajonale e Tatimeve.  
Ofertusi     LEKA  nuk ka paraqitur dokumentacion dhe formular oferte. 

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [VILDEV-CO Rruga nacionale Korce-
Mborje] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [2794113 dy milion shtatëqind e 
nentedhjet e katër mije njëqind e trembëdhjetë]/pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si 
oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Qendra e Transferimit te Teknologjive Bujqësore] 
sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentet e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e 
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
[2979638 dy milion neteqind e shtatëdhjetë e nëntë mije gjashtëqind e tridhjetetetë], siç 
parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 19.05.2017 
Ankesa: ka ose jo nuk ka ankesa. 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 
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BASHKIA  FIER  
Formulari i Njoftimit te Fituesit per tenderin “Rehabilitim i fasadave dhe rik i rr R.Nallbani 

dhe rrjetezim i terminalit i autobuzeve” 
 
[Data: 30/05/2017] 
Për: O.E A.L-Asfalt shpk; Adresa ; Xhafzotaj, Komuna Xhafzotaj, Kryqezimi 4 Rruget, Durres 

* * * 
 

Procedura e prokurimit: Procedure e Hapur me mjete elektronike. 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rehabilitim i fasadave dhe rik i rr R.Nallbani dhe rrjetezim i 
terminalit i autobuzeve” Fier, Shqiperi, sipas Projektit dhe Preventivit te miratuar te cilat jane 
pjese e dokumentave te tenderit. 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
 
1. Operatori ekonomik  ”A.L-Asfalt sh.p.k.”, perkatesisht numri i NIPT-it K81511508A 
     
Vlera totale sipas preventivit 118 674 808 lekë (njeqind e tetembedhjete milion e gjashteqind e 
shtatedhjete e kater mije e teteqind e tete) pa TVSH dhe me TVSH 142 409 769 lekë (njeqind e 
dyzet e dy milion e katerqind e nente mije e shtateqind e gjashtedhjete e nente). 
 
2. Operatori ekonomik “Boshnjaku.B sh.p.k.“, perkatesisht numri i NIPT-it K72627402H 
 
Vlera totale sipas preventivit pa TVSH 110 455 262 lekë (njeqind e dhjete milion katerqind e 
pesedhjete e pese mije e dyqind e gjashtedhjete e dy) dhe me TVSH  132 546 314 lekë (njeqind e 
tridhjete e dy milion peseqind dyzet e gjashte mije e treqind e katermbedhjete).  
 
3. Operatori ekonomik “Shendelli“ shpk, perkatesisht numri i NIPT-it K07924803N 
  
Vlera totale sipas preventivit 0 lekë. 
 
Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem:  

1. O.E “Shendelli” sh.p.k             NIPT-it K07924803N 
2. O.E “Boshnjaku B  shpk           NIPT-it K72627402H 

 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

1. Operatori ekonomik "Shendelli” sh.p.k 
 

I mungon i gjithe dokumentacioni ligjor, teknik, ekonomik e financiar i kerkuar nga AK. 
Mungon formulari i ofertes dhe preventivi i punimeve. 
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2. Operatori ekonomik “Boshnjaku B sh.p.k” 
• Sipas kritereve te veçanta te kualifikimit te DST ne piken 2.3/4 te DST kërkohet qe 

shoqëritë për fabrikën e asfaltit duhet te paraqitet dokumenti qe vërteton pronësinë, Leje 
Mjedisore. Nëse nuk është ne pronësi duhet te paraqitet kontrata e furnizimit (e lidhur para 
noterit) me poseduesin e fabrikës se asfaltit e shoqëruar me dokumentin e pronësisë, Leje 
Mjedisore nga organet kompetente. Vendndodhja e fabrikës duhet te jete jo me shume se 20 
km nga vend ndodhja e objektit qe prokurohet. 

Operatori ekonomik "Boshnjaku B". shpk ka paraqitur kontratë furnizimi me nr. rep.2582 dhe nr. 
kol. 1496, datë 22.07.2014 , midis shoqërisë "Boshnjaku B". shpk dhe shoqërisë "Albanian Artof 
Construksion". shpk me objekt "furnizim me binder dhe asfalto beton". Sipas kritereve të vecanta të 
kualifikimit përcaktohet "vendndodhja e fabrikës nuk duhet të jetë më shumë se 20 km nga vend 
ndodhja e objekti që prokurohet" . Shoqëria "Albanian Artof Construksion" shpk është me vend 
ndodhje Lushnje, Lagja "Loni Dhamo", e cila rezulton të jetë më larg se 20 km nga objekti që 
prokurohet. Kjo mangësi është në kundërshtim me pikën 2.3/4, të kritereve të veçanta të 
kualifikimit.Për këtë arsyeje kjo shoqëri s’kualifikohet nga kjo procedure. 
Ne DST është kërkuar se: Të gjithë dokumentat duhet të jenë origjinalë ose kopje të noterizuara të 
tyre. Rastet e mos-dorëzimit të një dokumenti, ose të dokumenteve të rreme e të pasakta, 
konsiderohen si kushte për s`kualifikim. Operatori nuk plotëson një nga kriteret e veçanta te 
kualifikimit te kërkuara ne DST. 

• Sipas kritereve te vecanta te kualifikimit te DST pika 2.3 Kapaciteti teknik kerkohet përvojë 
e suksesshme në ekzekutimin e të paktën: 

Punë të ngjashme, për 1 (një) kontratë të vetme të së njëjtës natyrë në një vlerë prej jo me pak se 59 
600 478 lekë  (një shumë jo më e lartë se 50% e vlerës së përllogaritur të kontratës që prokurohet), 
të ekzekutuar gjatë tre viteve të fundit të aktivitetit të operatorit;; 

Ose 
Punë të ngjashme ku vlera totale e punës së tre viteve të fundit është të paktën një vlerë prej238  
401 912  leke. ( jo më shumë se sa dyfishi i vlerës së kontratës që do të prokurohet); 
Nga shoqëria Boshnjaku B janë paraqitur pune te kryera si me poshtë: 

1. Rehabilitimi i rrjetit kanalit ujitës te rezervuarit Shishtavec 
2. Ndërtimi i K.U.Z fshati Velmish 
3. Ndërtim Pallati 
4. Rikonstruksioni i shkollës 9 vjeçare Riza Ibraliu 
5. Ndërtim Trotuari, Bashkia Roskovec 
6. Rehabilitim i linjës se dërgimit te ujësjellësit ne qendrat e banuara Dushk 
7. Investim projekt linje ABC ne rrjetin TU 0.4 KV për kabinat Orikum 
8. Rikonstruksion i rrugës topoje-shenpjeter 
9. Rehabilitim i urrës se Grykshit. 

Nga verifikimi i preventivave te paraqitur ne punët e ngjashme nga shoqëria Boshnjaku B rezulton 
se ne kjo shoqëri ne asnjërast nuk dëshmon se ka kryer pune me shtrim asfalto betoni. Ne punën e 
paraqitur Rikonstruksioni i rrugës Topoj-Shenpjeter shoqëria Boshnjaku B ka kryer sistemim me 
çakëll dhe rërë bituminoze.  
Për këtë arsyeje operatori ekonomik s’kualifikohet pasi nuk plotëson piken 2.3 Kapacitetit teknik te 
DST 
Ne DST eshte kerkuar se: Të gjithë dokumentat duhet të jenë origjinalë ose kopje të noterizuara të 
tyre. Rastet e mos-dorëzimit të një dokumenti, ose të dokumentave të rreme e të pasakta, 
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konsiderohen si kushte për s’kualifikim. Operatori nuk plotëson një nga kriteret e e veçanta te 
kualifikimit te kërkuara  ne DST. 

• Sipas kritereve te vecanta te kualifikimit te DST pika 2.2 te kapaciteti ekonomik dhe 
financiar kerkohet “Një vertetim të gjendjes financiare nga një banke qe verteton se shoqeria 
ka ne llogari rrjedhese nje shume jo me pak se 11 920 095  leke (jo me pak se 10 % e fondit 
limit qe prokurohet),  leshuar jo me vone se 10 dite perpara hapjes se ofertave si dhe te jene 
perfshire nr. llogarise, Iban dhe NIPTI i shoqerise”. 

Nga verifikimi i dokumentacionit te paraqitur nga shoqëria Boshnjaku B rezulton se ky subjekt ka 
paraqitur një vërtetim bankar ku gjendja aktuale e llogarisë është 4.308.216 leke dhe 9.366 €. 
Ne DST është kërkuar qe shoqëri te paraqesin një vërtetim te gjendjes financiare nga një bank në 
vlerën 11.920.095 lekë. Shoqëria Boshnjaku B nuk e plotëson këtë  pike te DST, për këtë arsyeje 
kjo shoqëri s’kualifikohet nga kjo procedure. 
Ne DST eshte kerkuar se: Të gjithë dokumentat duhet të jenë origjinalë ose kopje të noterizuara të 
tyre. Rastet e mos-dorëzimit të një dokumenti, ose të dokumentave të rreme e të pasakta, 
konsiderohen si kushte për s’kualifikim. Operatori nuk plotëson një nga kriteret e e veçanta te 
kualifikimit te kërkuara  ne DST. 

• Sipas kritereve te vecanta te kualifikimit te DST pika 2.3.2 kerkohet qe shoqeria duhet te 
kete ne stafin e tij  inxhinieret si me poshte : 
 Inxhinier –Auditues energjie   1(një) (i pajisur me “Certifikatë për auditimin e 

energjisë). 
Nga verifikimi i dokumentacionit rezulton se shoqëria Boshnjaku B nuk ka paraqitur asnjë 
dokument ku te vërtetoj se ka pjese te stafit te vete një inxhinier te pajisur me certifikatë për 
auditimin e energjisë. Për këtë arsyeje ky operator s’kualifikohet nga kjo procedure pasi nuk 
plotëson një nga kërkesat e DST. 
Ne DST eshte kerkuar se: Të gjithë dokumentat duhet të jenë origjinalë ose kopje të noterizuara të 
tyre. Rastet e mos-dorëzimit të një dokumenti, ose të dokumentave të rreme e të pasakta, 
konsiderohen si kushte për s’kualifikim. Operatori nuk plotëson një nga kriteret e e veçanta te 
kualifikimit te kërkuara  ne DST. 
 

• Sipas kritereve te vecanta te kualifikimit te DST pika2.3/5 kerkohet qe shoqeria duhet te jete 
e pajisur edhe me çertifikatat e meposhtme: 
 Certifikate :Sistemi i menaxhimit te cilesise (ISO 9001 2008) per tregtim fidane, farera, 

drurë e shkurre dekorative, fidanishte etj.) 
 Certifikate : Sistemi menaxhimit te mjedisit (ISO 14001 për tregtim fidanë, farëra, 

drurë e shkurre dekorative, fidanishte etj.) 
 Certifikate konformiteti 0407- CPD-515(IG036-2012)(shtyllat, krahët e ndriçimit) 
 Certifikate e menaxhimit te cilësipërbojën elektrostatike ISO 9001 -2008 

Nga verifikimi i dokumentacionit te paraqitur ne sistemin e APP, shoqëria Boshnjaku B nuk ka 
paraqitur asnjë dokument qe te vërtetoj se zotëroni certifikatat e kërkuara ne piken 2.3.5 te DST. Për 
këtë arsyeje ky operator s’kualifikohet nga kjo procedure. 
Ne DST eshte kerkuar se: Të gjithë dokumentat duhet të jenë origjinalë ose kopje të noterizuara të 
tyre. Rastet e mos-dorëzimit të një dokumenti, ose të dokumenteve të rreme e të pasakta, 
konsiderohen si kushte për s’kualifikim. Operatori nuk plotëson një nga kriteret e e veçanta te 
kualifikimit te kërkuara  ne DST. 
 

* * * 
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Duke iu referuar proceurës së lartpërmendur, informojmë O.E “A.L-Asfalt” shpk me Adrese: 
Xhafzotaj, Komuna Xhafzotaj, Kryqezimi 4 Rruget, Durres, se oferta e paraqitur me vlere totale 
sipas preventivit pa TVSH 118 674 808 lekë (njeqind e tetembedhjete milion e gjashteqind e 
shtatedhjete e kater mije e teteqind e tete) dhe me TVSH 142 409 769 lekë (njeqind e dyzet e dy 
milion e katerqind e nente mije e shtateqind e gjashtedhjete e nente), është identifikuar si oferta e 
suksesshme. 

* * * 
 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Njesise se Prokurimit se Bashkise Fier, 
Lagjja  “Kastriot”, Rruga “Brigada e XI Sulmuese”, sigurimi e kontratës, siç parashikohet në 
dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtedhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 
njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 19.05.2017. 
Ankesa: ka ose jo, - Jo 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë  
 

BASHKIA E TIRANËS  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 
Drejtuar:  Operatorit ekonomik  “Company Riviera 2008” shpk     
                  Adresa:  Kamëz, Rruga Nacionale Kamëz-Fushë Krujë, Kthesa e Valiasit,  
                  Nr. 1,                   Tiranë 
 
Procedura e prokurimit: “Procedurë e Hapur” “Rikonstruksion i rrugës së Dibrës (farmacia 
10-Oxhaku)” 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës është: “Rikonstruksion i rrugës së Dibrës 
(farmacia 10-Oxhaku)”. 
 
Fondi limit: 80,609,615 (tetëdhjetë milion e gjashtëqind e nëntë mijë e gjashtëqind e 
pesëmbëdhjetë) lekë pa TVSH. 
 
Burimi i financimit: vënë në dispozicion nga buxheti i Bashkisë së Tiranës për vitin 2017, 
miratuar me VKB Nr. 84, datë 29.12.2016, “Për miratimin  e programit buxhetor afatmesëm 2017 – 
2019 dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2017”. 
 
Kohëzgjatja e kontratës: 6 (gjashtë) muaj kalendarike duke nisur nga dita e lidhjes së kontratës. 
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Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 02.05.2017, ora 11:00 
 
Publikime të mëparshme: (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini i Njoftimeve 
Publike Nr. 14 datë 10.04.2017. 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 

1. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Nika” shpk  & “Kthella” shpk     
NUIS J76705047U  &  NUIS J69303023D  
                                                                                             

Vlera e ofertës =  57,271,613 (pesëdhjetë e shtatë milion e dyqind e shtatëdhjetë e një mijë e 
gjashtëqind e trembëdhjetë) lekë pa TVSH.  
 

2. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Aurora Konstruksion” shpk  & “Xhengo” shpk    
NUIS K02017003I  &  NUIS J64103171M  

                                                                                              
Vlera e ofertës =  61,476,020 (gjashtëdhjetë e një milion e katërqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e 
njëzetë) lekë pa TVSH. 
 

3. Operatori ekonomik “Euroteorema Peqin” shpk      NUIS J61905050M 
                                                                                              
Vlera e ofertës =  66,666,666 (gjashtëdhjetë e gjashtë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë 
mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH. 
 

4. Operatori ekonomik “Company Riviera 2008” shpk      NUIS K81716011V      
 
Vlera e ofertës =  67,253,260 (gjashtëdhjetë e shtatë milion e dyqind e pesëdhjetë e tre mijë e 
dyqind e gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH. 
 

5. Operatori ekonomik “Ergi” shpk      NUIS K02727229P     
 
Vlera e ofertës =  67,399,231 (gjashtëdhjetë e shtatë milion e treqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e 
dyqind e tridhjetë e një) lekë pa TVSH. 
 

6. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Bahas” shpk & “Avduli” shpk                                                                                                                                                                              
                                                      NUIS J61827083D & NUIS  J66703306O 

 
Vlera e ofertës =  69,162,570 (gjashtëdhjetë e nëntë milion e njëqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e 
pesëqind e shtatëdhjetë) lekë pa TVSH. 
 

7. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Artyka II” shpk  &   “Sireta 2F” shpk   
                                                              NUIS  K26625603U  &   NUIS  K51501008J    
 
Vlera e ofertës =  70,000,000 (shtatëdhjetë milion) lekë pa TVSH. 
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8. Operatori ekonomik “BE-IS” shpk      NUIS K71412003A 
 
Vlera e ofertës =  71,235,317 (shtatëdhjetë e një milion e dyqind e tridhjetë e pesë mijë e treqind e 
shtatëmbëdhjetë) lekë pa TVSH. 
 

9. Operatori ekonomik “Everest” shpk      NUIS J78311921L  
 

Vlera e ofertës =  76,785,076 (shtatëdhjetë e gjashtë milion e shtatëqind e tetëdhjetë e pesë mijë e 
shtatëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH. 
 
 
Janë skualifikuar Operatorët ekonomik të mëposhtëm: 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
 
 

1. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Nika” shpk  & “Kthella” shpk     
NUIS J76705047U  &  NUIS J69303023D  
 

• Shoqëria “Nika” shpk nuk plotëson pikën 6 të Kapacitetit Teknik të Dokumentave Standartë të 
Tenderit: “Operatori ekonomik ofertues duhet të ketë pjesë të stafit të punësuar, të vërtetuar me 
kontratë pune të vlefshme, Urdhër mjeku, diplomë, CV, librezë pune dhe të figurojnë në 
listëpagesa për të paktën 3 (tre) muajt e fundit, 1 (një) mjek të përgjithshëm .Në rastin e 
bashkimit të operatorëve ekonomikë, secili prej operatorëve duhet të ketë pjesë të stafit të tij 1 
(një) mjek të përgjithshëm. ”,pasi për mjekun Edmon Bungaja nuk ka paraqitur Librezën e 
Punës.  

• Bashkimi i Operatoreve ekonomikë “Nika” shpk & “Kthella” shpk nuk plotëson pikën 15 të 
Kapacitetit Teknik të Dokumentave Standartë të Tenderit: “Dëshmi për mjetet e pajisjet teknike, 
që ka në dispozicion apo mund ti vihen në dispozicion operatorit ekonomik, që nevojiten për 
ekzekutim in e kontratë (Shtojca 9)/Autobot uji”, pasi ka deklaruar si Autobot Uji të montuar 
mjetin me targë SH6271E, i cili nga verifikimi i dokumentacionit rezulton kamion i 
çertifikuar për transport mallrash për llogari të vet.  

• Bashkimi i operatoreve ekonomikë “Nika” shpk & “Kthella” shpk nuk plotëson pikën 15d të 
Kapacitetit Teknik të Dokumentave Standartë të Tenderit: “Operatori ekonomik duhet të 
paraqesë foto për secilin mjet të deklaruar ku të jetë e dukshme dhe targa e mjetit”, pasi për 
mjetin me targë SH6271E, të deklaruar si Autobot Uji i montuar nuk ka paraqitur foto.  

• Bashkimi i operatoreve ekonomikë “Nika” shpk & “Kthella” shpk nuk plotëson pikën 15d të 
Kapacitetit Teknik të Dokumentave Standartë të Tenderit: “Operatori ekonomik duhet të 
paraqesë foto për secilin mjet të deklaruar ku të jetë e dukshme dhe targa e 
mjetit/Autobitumatrice/ 2 cope”, pasi ka deklaruar në Shtojcën 9 mjetin me targë AA 230 
HV, Autobitumatrice për të cilën Çertifikata e Kontrollit Teknik rezulton e pa vlefshme 
(vlefshmëria deri në datë 29.12.2015) dhe Polica e sigurimit e pavlefshme (vlefshmëria deri 
në datë 23.02.2016. Mjeti me targë AA155NY i deklaruar si Autobitumatrice, nga 
verifikimi i dokumentacionit të dorëzuar rezulton mjet ATP-kamioncinë i certifikuar për 
transport mallrash brenda vendit për llogari të vet.Gjithashtu në Shtojcën 9 është 
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deklaruar edhe mjeti Autobitumatrice nëpërmjet kontratës së qerasë 6110/2987 pa 
identifikuar të dhënat e kërkuara si targa e mjetin, numri i shasise.   

 
2. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Aurora Konstruksion” shpk  & “Xhengo” shpk                                 

NUIS K02017003I  &  NUIS J64103171M  
 

• Shoqëria “Xhengo” shpk referuar QKR rezulton se ka një adresë të ushtrimit të aktivitetit të 
saj edhe në Durrës. Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstatoi se Shoqëria “Xhengo” 
shpk nuk ka parqitur Vërtetim për shlyerjen e taksave vendore të parashikuara nga Bashkia 
Durrës për vitin 2017, çka bie në kundërshtim me DST, Kriteret e Vecanta të Kualifikimit, 
Kapaciteti ekonomik dhe financiar pika 3. 

• Shoqëria “Aurora Konstruksion” shpk  ne vertetimin e  paraqitur  nga Administrata 
Tatimore si dhe ne list pagesat e paraqitura per periudhen Mars 2016 – Mars 2017, rezulton  
te kete nje numer mesatar prej 76 punonjesish. Referuar Kontratës së Bashkpunimit me Nr. 
948 Rep, Nr. 593/3 Kol. të lidhur me date 02.05.2017 midis shoqërisë “Aurora 
Konstrukision” shpk & “Xhengo” shpk ku shoqërite kane rene dakort qe perqindja e 
pjesmarrjes ne punë te jete si me poshte:  

 
Aurora Konstruksion shpk – 50 % 
Xhengo shpk – 50 % 
• Ne baze te Marreveshjes se Bashkpunimit si dhe referuar VKM-së Nr. 914 datë 29.12.2014 

“Per miratimin e rregullave te prokurimit publik” (e ndryshuar), Kreu VIII, Neni 74, pika 3 
ku citohet se: ‘Secili prej anëtarëve të këtij bashkimi duhet të përmbushë kërkesat ligjore, të 
parashikuara në nenin 45 të LPP dhe ato të përcaktuara në dokumentet e tenderit. Kërkesat 
ekonomike, financiare, profesionale dhe ato teknike duhet të përmbushen nga i gjithë 
bashkimi, në përputhje me përqindjen e pjesëmarrjes në punë, shërbim apo furnizim, të 
përcaktuara në aktmarrëveshje.” , rezulton se shoqëria “Aurora Konstruksion” shpk duhet 
te kete nje numer mesatar prej 30 punonjësish per realizimin e kontrates me sukses. 
Ndërkohë  shoqëria “Aurora Konstruksion” shpk  eshte shpallur fituese prane Autoritetit 
Kontraktor, Bashkia Tirane, per procedurën e prokurimit me objekt: “Rikonstruksion i 
rrugës “Dalip Topi” (Pyjorja)” ku numri i punonjesve te kerkuar ka qënë 30 punonjes  te 
cilet janë angazhuar per  realizimin e ketij objekti,  punime të cilat ende nuk kanë  
përfunduar. Gjithashtu shoqëria “Aurora Konstruksion” shpk në bashkëpunim me shoqërinë 
“BE-IS” shpk eshte shpallur fituese prane Autoritetit Kontraktor Bashkia Tirane, per 
procedurën e prokurimit me objekt: “Rruga për në fshatin Kasallë ( degëzimi nga Cekrezi 
në Cinam ) rreth 2 km” ku numri i punonjesve te kerkuar ka qënë 45 punonjes. Referuar 
përqindjes së pjesmarrjes në punë (Shoqëria “Aurora Konstruksion” shpk 45% ndërsa 
shoqëria “BE-IS” shpk 55%) rezulton se 20 punonjës të shoqërisë “Aurora Konstruksion” 
shpk janë angazhuar per realizimin e objektit: “Rruga për në fshatin Kasallë ( degëzimi 
nga Cekrezi në Cinam ) rreth 2 km”,  punime të cilat ende nuk kanë  përfunduar. 

• Pra ne diference punonjesish me ata të angazhuar për realizimin e kontratatave të 
sipërcituara, shoqërisë i ngelen vetëm 26 punonjës. Numri mesatar i punonjesve te kerkuar  
për realizimin e objektit “Rikonstruksioni i rrugës së Dibrës (Farmacia 10- Oxhaku)” 
eshte 60 punonjes.Bashkimi i Operatorëve ekonomik nuk zotëron kapacitet te mjaftueshem 
teknik per sa i perket personelit te nevojshem  per te realizuar kontraten per kete objekt 
prokurimi pasi zotëron një numër mesatar prej 56 punonjës duke mos permbushur Kriteret 
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e Vecanta per Kualifikim, Kapaciteti Teknik dhe profesional, pika 4,  cka bie në 
kundërshtim me pikën 1 gërma (b) të Nenit 46 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për 
prokurimin Publik” (i ndryshua) si dhe me VKM-në Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për 
miratimin e rregullave të prokurimit publik” (e ndryshuar), Kreu VIII, Neni 74, pika 3 ku 
nder te tjera percaktohet se: “.....kërkesat ekonomike, financiare, profesionale dhe ato 
teknike duhet të përmbushen nga i gjithë bashkimi, në përputhje me përqindjen e 
pjesëmarrjes në punë, shërbim apo furnizim, të përcaktuara në aktmarrëveshje….”. 

• Bashkimi i Operatorëve ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacionin e kërkuar për 5 
(pesë) punonjësit manovratorë të mjeteve të rënda (kontratat e punës si dhe dëshmitë e 
drejtimit të vlefshme), çka bie në kundërshtim me DST, Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, 
Kapaciteti Teknik, pika 8. 

• Referuar Shtojcës 9, Bashkimi i Operatorëve ekonomik ka deklaruar se disponon 1 (një) 
minieskavator. Komisioni i Vlerësimit të Ofertave pasi verifikoi dokumentacionin 
shoqërues për mjetin e deklaruar si më lart, konstatoi se rezulton të jetë Eskavator dhe jo 
minieskavator, çka bie në kundërshtim me DST, Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, 
Kapaciteti Teknik, pika 15 ku ndër të tjera përcaktohet se: “Operatori ekonomik 
pjesmarrës duhet të disponojë 1 (një) minieskavator”. 

• Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Aurora Konstruksion” shpk & “Xhengo” shpk ka 
deklaruar sipas Shtojcës 9 se disponon 2 (dy)  Autobitumatriçe. Komisioni i Vlerësimit të 
Ofertave, pasi verifikoi dokumentacionin shoqërues për mjetet e deklaruara si më lart, 
konstatoi se mjetet rezultojnë se janë  të montuara = Kamion + Bitumatriçe, çka bie në 
kundërshtim me DST, Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, Kapaciteti Teknik, pika 15, ku 
ndër të tjera është kërkur që “Operatorët ekonomik pjesmarrës duhet të disponojnë 2 (dy) 
Autobitumatriçe”. 

• KVO konstatoi se Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Aurora Konstruksion” shpk & 
“Xhengo” shpk nuk ka paraqitur foto për çdo mjet të deklaruar sipas Shtojcës 9 e 
konkretisht për mjetet: Asfaltoshtruese; Vibrator Betoni; Grejder; Makineri për skarifikim 
asfalti si dhe Makineri vijëzimi me bojë bikomponente, çka bie në kundërshtim me DST, 
Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, Kapaciteti Teknik, pika 15, gërma “d”. 

• Sa më sipër Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Aurora Konstruksion” shpk & “Xhengo” 
shpk nuk ka kapacitetin e duhur teknik, pasi nuk plotëson Kriteret e Vecanta të 
Kualifikimit, Kapaciteti Teknik, pika 15. Në mbështetje të Nenit 46, pika 1, gërma “b” të 
Ligjit Nr. 9643 datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) si dhe referuar 
Kreut III, Seksioni II, Neni 26, pika 8, gërma (c) të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 
914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” (i ndryshuar), të 
cilat parashikojnë kualifikimin për aftësinë teknike  të kandidatëve ofertues, Bashkimi i 
Operatorëve ekonomik, nuk ka aftësinë e duhur teknike  për  realizimin me sukses të 
kontratës. 

 
3. Operatori ekonomik “Euroteorema Peqin” shpk      NUIS J61905050M 

 
• Shoqëria “Euroteorema Peqin” shpk referuar QKR rezulton se ka një adresë të ushtrimit të 

aktivitetit të saj edhe në Bashkinë Kamëz. Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstatoi se 
Shoqëria “Euroteorema Peqin” shpk nuk ka parqitur Vërtetim për shlyerjen e taksave vendore të 
parashikuara nga Bashkia Kamëz për vitin 2017, çka bie në kundërshtim me DST, Kriteret e 
Vecanta të Kualifikimit, Kapaciteti ekonomik dhe financiar pika 3. 
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• Operatori ekonomik “Euroteorema Peqin” nuk ka paraqitur list-pagesat e punonjësve sipas 
formatit të kërkuar për muajin Shkurt 2017, cka bie në kundershtim me DST, Kriteret e Veçanta 
të Kualifikimit, Kapaciteti Teknik, me pikën 4, germa b).  

• Shoqëria “Euroteorema Peqin” shpk nuk ka paraqitur Librezën e punës për inxhinierin 
mekanik, çka bie në kundërshtim me DST, Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, Kapaciteti 
Teknik, pika 5 ku përcaktohet: “Operatorët ekonomik pjesëmarrës duhet te kenë të punësuar 
staf teknik për kryerjen e të gjitha punimeve në këtë objekt,  të vërtetuar me kontratë pune të 
vlefshme, diplomë, CV, librezat e punës si dhe të figurojnë në listpagesat e shoqërisë për të 
paktën 3 (tre) muajt e fundit stafi inxhinierik si më poshtë:1(një) inxhinierë  Ndërtimi; 1(një) 
inxhinier  Elektrik; 1(një) inxhinier  Topograf; 1(një)  inxhinier  Hidroteknik;  1(një) 
inxhinier  Mjedisi; 1(një) inxhinier  Mekanik”. 

• Shoqëria “Euroteorema Peqin” shpk ka deklaruar se ka të punësuar pranë shoqërisë 1 (një) 
punonjës teknik ndërtimi për të cilin ka paraqitur dokumentacionin e kërkuar, çka bie në 
kundërshtim me DST, Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, Kapaciteti Teknik, pika 7 ku ndër të 
tjera përcaktohet se: “Operatori ekonomik duhet të ketë të punësuar punonjës të pajisur me 
dëshmi kualifikimi e sigurimit teknik, (të vlefshme) lëshuar nga Inspektoriati Shtetëror Teknik 
dhe Industrial apo nga subjekte juridike private të akredituara për çertifikimin e punonjësve, 
si më poshtë: 4 (katër) punonjës elektriçist;  2 (dy) punonjës hidraulik; 2 (dy) punonjës teknik 
ndërtimi”. 

•  Referuar Shtojcës 9, Operatori ekonomik “Euroteorema Peqin” shpk ka deklaruar se 
disponon 1 (një) Autobot Uji. Komisioni i Vlerësimit të Ofertave, pasi verifikoi 
dokumentacionin shoqërues, konstatoi se mjeti i deklaruar si më lart rezulton të jetë 
Autobot uji i montuar = Kamion me targa AA 461 LR + Depozitë uji, çka bie në 
kundërshtim me DST, Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, Kapaciteti Teknik, pika 15 ku 
përcaktohet se: “Operatori ekonomik pjesmarrës duhet të disponojë 1 (një) Autobot uji”. 

• Operatori ekonomik “Euroteorema Peqin” shpk nuk përmbush Kriteret e Veçanta të 
Kualifikimit, Kapaciteti Teknik, pika 15, gërma “a” pasi për mjetin Autovinç me targë AA 
955 NE nuk është paraqitur asnjë dokumentacion teknik. 

• Operatori ekonomik “Euroteorema Peqin” shpk nuk përmbush Kriteret e Veçanta të 
Kualifikimit, Kapaciteti Teknik, pika 15, gërma “a”, pasi për dy fadromat e deklaruara sipas 
Shtojcës 9 nuk ka paraqitur dokumentacionin teknik. 

 
4. Operatori ekonomik “Ergi” shpk      NUIS K02727229P     

 
• Komisioni i  Vlerësimit të Ofertave pasi verifikoi dokumentacionin shoqërues për 

Ing.Topograf konstatoi se shoqeria Ergi Shpk nuk ka paraqitur CV-ne dhe Librezen e Punes, 
çka bie në kundërshtim me DST, Kriteret e Vecanta të Kualifikimit, Kapaciteti Teknik, pika 
5. 

• Komisioni i Vlerësimit të Ofertave pasi verifikoi dokumentacionin shoqërues për Kamionët 
me kapacitet mbajtes minimum 10 ton të deklaruar sipas Shtojcës 9 (Deklaratë mbi 
disponueshmërinë e mjeteve), rezultoi se vetem 1 nga 3   kamionët e deklaruar plotëson 
tonazhin e kërkuar në DST minimumi 10 Ton, cka bie në kundërshtim me Kriteret e 
Veçanta te Kualifikimit te percaktuara në DST, Kapaciteti Teknik, pika 15. 

• Operatori ekonomik Ergi shpk  nuk plotëson pikën 15 të Kapacitetit teknik: “Dëshmi për 
mjetet e pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo mund ti vihen në dispozicion operatorit 
ekonomik, që nevojiten për ekzekutimin e kontratës (Shtojca 9)/Autobot Uji”, pasi mjeti i 
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deklaruar në Shtojcën 9 eshte Bot uji dhe jo Autobot uji, cka bie në kundërshtim me Kriteret 
e Veçanta te Kualifikimit te percaktuara në DST, Kapaciteti Teknik, pika 15. 

• Operatori ekonomik Ergi shpk  nuk plotëson pikën 15 të Kapacitetit teknik: “Dëshmi për 
mjetet e pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo mund ti vihen në dispozicion operatorit 
ekonomik, që nevojiten për ekzekutimin e kontratës (Shtojca 9)/Autobitumatriçe”, pasi mjeti 
i deklaruar në Shtojcën 9 eshte Bitumatriçe dhe jo Autobitumatriçe, cka bie në kundërshtim 
me Kriteret e Veçanta te Kualifikimit te percaktuara në DST, Kapaciteti Teknik, pika 15. 

• Operatori ekonomik Ergi shpk  ne Shtojcen 9 “Mbi Dsiponimin e Makinerive” ka deklaruar 
me qera mjetin Fadrome me Nr kontrate 1232. Komisioni i  Vlerësimit të Ofertave pasi 
verifikoi dokumentacionin shoqërues, konstaton se nuk jane paraqitur dokumentat per 
mjetin e sipercituar, cka bie në kundërshtim me Kriteret e Veçanta te Kualifikimit te 
percaktuara në DST, Kapaciteti Teknik, pika 15, germa a). 

• Operatori ekonomik “Ergi” shpk nuk përmbush pikën 7 të kapacitetit teknik të kritereve të 
Vecanta të Dokumentave Standartë të tenderit: “Operatori ekonomik duhet të ketë të 
punësuar të pajisur me deshmi kualfikimi e  sigurimit teknik (te vlefshme), të lëshuara nga 
Inspektoriati Shtetëror Teknik dhe Industrial apo nga subjekte juridike private të akredituara 
për certifikimin e punonjësve, (2) dy punonjës teknik ndërtimi. Për punonjësit e mësipërm 
duhet të paraqitet kontrata e punës e vlefshme; deshmite e kualifikimit te sigurimit teknik, si 
dhe te figurojne ne listpagesat e shoqërisë për të paktën 3 (tre) muajt e fundit. 
Komisioni i Vlerësimit të Ofertave pasi verifikoi dokumentacionin shoqërues për punonjësit 
teknik ndërtimi konstatoi se njerit nga punonjesve teknik ndertimi,  i perfunduar afati i 
vlefshmerise se kontrates se punes, perkatesisht me date 09.03.2017. 
 

5. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Bahas” shpk & “Avduli” shpk                                                                                                                                                                              
                                                          NUIS J61827083D & NUIS  J66703306O 

 
• Shoqëria “Avduli” shpk referuar QKR rezulton se ka një adresë të ushtrimit të aktivitetit të saj 

edhe në Bashkinë Tiranë. Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstatoi se Shoqëria “Avduli” 
shpk nuk ka parqitur Vërtetim për shlyerjen e taksave vendore të parashikuara nga Bashkia 
Tiranë për vitin 2017 të cilat janë gjeneruar në sistemin elektronik, çka bie në kundërshtim me 
DST, Kriteret e Vecanta të Kualifikimit, Kapaciteti ekonomik dhe financiar pika 3. 

• Komisioni i Vlerësimit të Ofertave, pasi verifikoi dokumentacionin shoqërues për 4 (katër) 
punonjësit elektriçist të deklaruar nga Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Bahas” shpk & 
“Avduli” shpk, konstatoi se dy prej punonjësve u ka skaduar dëshmia e kualifikimit të sigurimit 
teknik më datë 28.04.2017, ndërkohë që data e hapjes së procedurës së prokurimit  ka qenë 
02.05.2017, çka bie në kundërshtim me DST, Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, Kapaciteti 
Teknik, pika 7, ku ndër të tjera përcaktohet se: “Operatori ekonomik duhet të ketë të punësuar 
punonjës të pajisur me dëshmi kualifikimi e sigurimit teknik, (të vlefshme) lëshuar nga ISHTI 
apo nga subjekte juridike private të akredituara për çertifikimin e punonjësve si më poshtë:    

o 4 (katër) punonjës elektriçist 
o 2 (dy) punonjës hidraulik 
o 2 (dy) punonjës teknik ndërtimi”. 

 
6. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Artyka II” shpk  &   “Sireta 2F” shpk   

                                                              NUIS  K26625603U  &   NUIS  K51501008J                                                                                                                               
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• Shoqëria “Sireta 2F” shpk  ne vertetimin e  paraqitur  nga Administrata Tatimore si dhe ne 
list pagesat e paraqitura per periudhen Mars 2016 – Mars 2017, rezulton  te kete nje numer 
mesatar prej 58 punonjesish. Referuar Kontratës për Bashkimin e Përkohshëm të Shoqërive 
me Nr. 3816 Rep., Nr. 2996 Kol. të lidhur me date 02.05.2017 midis shoqërisë “Artyka II” 
shpk & “Sireta 2F” shpk ku shoqërite kane rene dakort qe perqindja e pjesmarrjes ne punë te 
jete si me poshte:  

 
Artyka II shpk – 39.85 % 
Sireta 2F shpk – 60.15 % 
• Ne baze te Marreveshjes se Bashkpunimit si dhe referuar VKM-së Nr. 914 datë 29.12.2014 

“Per miratimin e rregullave te prokurimit publik” (e ndryshuar), Kreu VIII, Neni 74, pika 3 
ku citohet se: ‘Secili prej anëtarëve të këtij bashkimi duhet të përmbushë kërkesat ligjore, të 
parashikuara në nenin 45 të LPP dhe ato të përcaktuara në dokumentet e tenderit. Kërkesat 
ekonomike, financiare, profesionale dhe ato teknike duhet të përmbushen nga i gjithë 
bashkimi, në përputhje me përqindjen e pjesëmarrjes në punë, shërbim apo furnizim, të 
përcaktuara në aktmarrëveshje.”, rezulton se shoqëria “Sireta 2F” shpk duhet te kete nje 
numer mesatar prej 36 punonjësish per realizimin e kontrates me sukses. 
Ndërkohë  shoqëria “Sireta 2F” shpk  eshte shpallur fituese prane Autoritetit Kontraktor, 
Bashkia Tirane, per procedurën e prokurimit me objekt: “Rikonstruksioni i Kopshtit Nr. 
55” ku numri i punonjesve te kerkuar ka qënë 25 punonjes  te cilet janë angazhuar per  
realizimin e ketij objekti,  punime të cilat ende nuk kanë  përfunduar.  
Pra ne diference punonjesish me ata të angazhuar për realizimin e kontratës të sipërcituar, 
shoqërisë i ngelen vetëm 33 punonjës. Numri mesatar i punonjesve te kerkuar  për 
realizimin e objektit “Rikonstruksioni i rrugës së Dibrës (Farmacia 10- Oxhaku)” eshte 
60 punonjes.Bashkimi i Operatorëve ekonomik nuk zotëron kapacitet te mjaftueshem teknik 
per sa i perket personelit te nevojshem  per te realizuar kontraten per kete objekt prokurimi 
pasi zotëron një numër mesatar prej 57 punonjës duke mos permbushur Kriteret e Vecanta 
per Kualifikim, Kapaciteti Teknik dhe profesional, pika 4,  cka bie në kundërshtim me pikën 
1 gërma (b) të Nenit 46 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin Publik” (i 
ndryshua) si dhe me VKM-në Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të 
prokurimit publik” (e ndryshuar), Kreu VIII, Neni 74, pika 3 ku nder te tjera percaktohet se: 
“.....kërkesat ekonomike, financiare, profesionale dhe ato teknike duhet të përmbushen nga i 
gjithë bashkimi, në përputhje me përqindjen e pjesëmarrjes në punë, shërbim apo furnizim, 
të përcaktuara në aktmarrëveshje….”. 

 
7. Operatori ekonomik “BE-IS” shpk      NUIS K71412003A 
• Operatori ekonomik “BE-IS” shpk nuk plotëson pikën 4 të Kapacitetit teknik: “Një punësim 

mesatar i të paktën 80 (tetëdhjetë) personave, për periudhën Shkurt 2016  -  Shkurt 2017 të 
vërtetuar me...”, pasi rezulton të ketë të nënshkruara me Bashkinë Tiranë , 3 kontrata 
respektivisht me objekt: 1. “Rikualifikim urban i bllokut nr.1 Laprake, kufizuar nga 
rruga Don Bosko - Shina e Trenit Finlanto - Turhan Pashë Përmeti - Ibrahim Pashë 
Bushatlliu - Lord Bajrom - Riza Cuka - Learton Vathi - Pandi Dardha - Dritan Hoxha 
“në të cilën ka të angazhuar 60 punonjës, 2. “Rikonstruksion i rruges se Zallit" në të 
cilën ka të angazhuar 23 punonjës, 3. “Rruga për në  fshatin Kasallë (degëzimi nga 
Cerkezi-Cinan), rreth 2 km” në të cilën ka të angazhuar 24 punonjës. Për periudhën 
Shkurt 2016-Shkurt 2017, ky operator ekonomik posedon një punësim mesatar prej 
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113 punonjësish dhe duke përjashtuar numrin e punonjësve të angazhuar në kontratat 
e sipërcituara, numri i punonjësve të pa angazhuar rezulton i pamjaftueshëm.  

• Operatori ekonomik “BE-IS” shpk nuk plotëson pikën 15 të Kapacitetit teknik: “Dëshmi për 
mjetet e pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo mund ti vihen në dispozicion operatorit 
ekonomik, që nevojiten për ekzekutim in e kontratë (Shtojca 9)/Autobitumatrice”, pasi për 
mjetin Autobitumatrice të deklaruar në Shtojcën 9 ka paraqitur me faturë dhe jo 
dokumentacionin përkatës si dhe foto ku të evidentohet targa e mjetit. 

• Operatori ekonomik “BE-IS” shpk nuk plotëson pikën 15 të Kapacitetit teknik: “Dëshmi për 
mjetet e pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo mund ti vihen në dispozicion operatorit 
ekonomik, që nevojiten për ekzekutim in e kontratë (Shtojca 9)/Autobot Uji”, pasi mjeti i 
deklaruar në Shtojcën 9 si Autobot me targë AA183AK i marrë me qera sipas kontratë 
së qerasë Nr 3769.Rep, Nr.866.Kol, datë 26.08.2016,  nga verifikimi i dokumentacionit 
rezulton të jetë kamion. Mjeti me targë AA968JL i marrë me qera sipas kontratës së 
qerasë Nr 111.Rep, Nr.46.Kol, datë 10.01.2017, nga verifikimi i dokumentacionit 
rezulton të jetë Autobot karburanti i certifikuar për transport mallrash të rrezikshme 
brenda vendit.  

 
8. Operatori ekonomik “Everest” shpk      NUIS J78311921L 

  
• Vërtetimi i Debisë i paraqitur në sistemin eklektronik nga Operatori ekonomik nuk vërteton 

shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike për periudhën më të 
fundit para hapjes së ofertave që tashmë ishte maturuar për  proçedurën e prokurimit të 
publikuar më zhvilluar më datë 02.05.2017. 

• Komisioni i Vlerësimit të Ofertave pasi verifikoi dokumentacionin shoqërues për stafin 
teknik të deklaruar nga shoqëria “Everest shpk, konstatoi se Librezat e Punës per te gjithe te 
stafit inxhinierik nuk jane te plota, çka bie në kundërshtim me DST, Kriteret e Veçanta të 
Kualifikimit, Kapaciteti Teknik, pika 5. 

• Shoqëria “Everest” shpk nuk plotëson pikën 15 të Kapacitetit teknik: “Dëshmi për mjetet e 
pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo mund ti vihen në dispozicion operatorit ekonomik, 
që nevojiten për ekzekutim in e kontratë (Shtojca 9)/Autobot Uji-1 copë”, pasi mjeti i 
deklaruar në Shtojcën 9 si Autobot uji me targë DR2809D nga verifikimi i dokumentacionit 
rezulton të jetë Autobot karburanti i certifikuar për transport mallrash të rrezikshme brenda 
vendit.  

• Referuar Shtojcës 9, Operatori ekonomik “Everest” shpk ka deklaruar se disponon 3 (tre) 
Kamiona. Komisioni i Vlerësimit të Ofertave pasi verifikoi dokumentacionin shoqërues, 
konstatoi se Kamionit me Targa AA204CF i mungon Çertifikata e kontrollit Teknik te 
mjetit , çka bie në kundërshtim me DST, Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, Kapaciteti 
Teknik, pika 15, germa a) 

• Gjithashtu referuar Shtojcës 9, Operatori ekonomik “Everest” shpk ka deklaruar se disponon 
1 (nje) Gjenerator. Komisioni i Vlerësimit të Ofertave pasi verifikoi dokumentacionin 
shoqërues, konstatoi se operatori ekonomik “Everest” shpk  nuk ka paraqitur dokumentacion  
ku te vertetoje qe disponon mjetin e kerkuar “Gjenerator”, çka bie në kundërshtim me DST, 
Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, Kapaciteti Teknik, pika 15, germa a), b), c). 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik “Company 
Riviera 2008” shpk, me adresë: Kamëz, Rruga Nacionale Kamëz-Fushë Krujë, Kthesa e 
Valiasit, Nr. 1, Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 67,253,260 
(gjashtëdhjetë e shtatë milion e dyqind e pesëdhjetë e tre mijë e dyqind e gjashtëdhjetë) lekë pa 
TVSH, ështe identifikuar si oferta e suksesshme.  
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë së Tiranës, Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi 
Postar 1001, Tiranë, Shqipëri sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 
brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 
  
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë:   16.05.2017 
Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesëmarrëse në tender në mbështetje të Nenit 
63 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) si dhe në bazë të 
Kreut X, Neni 78 të VKM-së Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 
publik” (e ndryshuar), pranë Autoritetit Kontraktor, Bashkia Tiranë, nuk është paraqitur asnjë 
ankesë. 

 
BASHKIA KRUJE 

      FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  
         

Për: [ “BE-IS “ sh.p.k  , me adrese Kukes, Lagjia nr 1] 
Procedura e prokurimit: ‚‘‘E Hapur ‘‘ 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: [“Sistemim-Asfaltim  i Rruges Budull-Bubq , Njesia 
Administrative Bubq“] 
Fondi limit : 20.500.391 ( Njezet milion e peseqind mije e treqind e nentedhjete e nje) leke pa 
tvsh  
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të 
ofruara: 
 

1- “Rroku Guest” sh.p.k  me adrese ne Shkoder, Shkrel Dedaj, Malesi e Madhe, me NIPT 
:K87921701H, me administrator Rrok Gega. Vlera e ofruar eshte  11.802.749( 
Njembedhjete milion e teteqind e dy  mije e shtateqind e dyzet e nente ) leke pa t.v.sh. 

2- “Nika” sh.p.k me adrese ne Shkoder, Lagjia “Vasil Shanto” Bulevardi Skenderbeu, me 
NIPT: J76705047U, me administrator Shpresa Nika. Vlera e ofruar: 
13.709.048(trembedhjete milion e shtateqind e nente mije e dyzete e tete: leke pa t.v.sh.   

3- “Mela” sh.p.k  me adrese ne  Tirane, Rruga “Maliq Muco”, Ndertesa 6, me NIPT: 
J72110003F, me administrator Mehdi Lala. Vlera e ofruar eshte 14.000.002( 
kateermbedhjete milion e dy ) leke pa t.v.sh 

4- Bashkimi i Operatoreve Ekonomik ‘’Murati ‘’sh.p.k me adrese Diber Bulqize  Rruga Ish 
Keshilli i Rrethit Bulqize, Lagjja e re, Banesa 775/1, Shkalla 1, Kati 4,Apartamenti 1 , me 
NIPT J66702413V  , me administrator Imer Murati dhe ‘’Boshnjaku.B ‘’ sh.p.k me adrese 
Fier  Lagjja Bishanake, Rruga Skenderbeu, Nr. 8,Prane karbuantit "Bolv - Oil", Zona 
kadastrale nr 8532 me NIPT K72627402H me administrator Bashkim Dulla, Vlera e ofruar 
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eshte 15.335.486( pesembedhjete milion  e treqind  e tridhjete e pese mije e katerqind e  
tetedhjete e gjashte)  leke pa t.v.sh. 

5- ‘’BE-IS ‘’ sh.p.k  me adrese Kukes, Lagjia nr 1, me NIPT Nipt: K71412003A , me 
administrator Kastriot Ibrahimaj ,Vlera e ofruar eshte 16.369.146 (Gjashtembedhjete milion 
e treqind e gjashtedhhjete e nente mije e njeqind e dyzet e gjashte ) leke pa t.v.sh.  

6- “Klajger Konstruksion’’ sh.p.k me adrese Tirane Kamez BATHORE Bathore 6, 
Kamez(PraneKopeshtit te femijeve Bathore 6), me NIPT  K51423028P me administrator 
Sadik Lumi,Vlera e ofruar eshte 16.539.432 ( Gjashtembedhjete milion  e peseqind e 
tridhjete e nente mije  e kagterqind e tridhjete e dy  ) leke pa t.v.sh. 

7- Bashkimi i Operatoreve Ekonomik  “ K.Turja ” sh.p.k me adrese  ne Durres Bubq Budull, 
prane Ures se Gjoles me NIPT K81314014A  , me administrator Genci Turja dhe ‘’Almo 
Konstruksion ‘’ sh.p.k me adrese ne Tirane Nacionale, Zall –Mner i Ri, me NIPT 
J91915001P, me administrator Edmond Bitri. Vlera e ofruar eshte 17.071.380 ( 
Shtatembedhjete milion  e shtatedhjete  e nje mije e treqind e tetedhjete) leke pa t.v.sh. 

8- ’Shendelli ‘’sh.p.k  me adrese Fier Lagjia Kastrioti rruga Andon Profka ,2 kullat Fier  , me 
NIPT K07924803N , me administrator Yzeidin  Bozhaj,Vlera e ofruar eshte 17.373.060 ( 
shtatembedhjete milion e treqind e shtatedhjete e tre mije e gjashtedhjete ) leke pa t.v.sh.  

9- Bami” sh.p.k , me adrese Durres, Fushe Kruje, Kameras, me NIPT J94416206R, me 
administrator Besnik Bami ,Vlera e ofruar eshte 17.335.486 (shtatembedhjete milion e 
treqind e tridhjete e pese mije e katerqind e tetedhjete e gjashte) leke pa t.v.sh 

10- Bashkimi i Operatoreve Ekonomik  “ Jogi ” sh.p.k me adrese  ne  Fier,Lagjia “11 Janari” 
me NIPT J63229478K,  me administrator Josif Basha  dhe ‘’Spektri ‘’ sh.p.k me adrese ne 
Fier, Lagjia “Konferenca e Pezes” me NIPT  J62903555F, me administrator Robert 
Yzeiraj”. Vlera e ofruar eshte 17.581.810 ( Shtatembedhjete milion  e peseqind e tetedhjete 
e nje mije e  teteqind e dhjete ) leke pa t.v.sh. 

11- ‘’Sireta 2F’’ sh.p.k , me adrese Tirane , Paskuqan Lagjia Babrru , me NIPT K51501008J, 
me administrator Fatime Pali. Vlera e ofruar eshte 17.777.777 (Shtatembedhjte milion e 
shtateqind e shtatedhjete e shtate mije e  shtateqind  e shtatedhjete e shtate )  leke pa t.v.sh.  

12- “Liqeni VII ”  sh.a me adrese Durres Shkozet, me NIPT Nipt: K01730502W , me 
administrator Musa Kalia. Vlera e ofruar eshte 18.345.172 (tetembedhjete milion ne treqind 
e dyzet e pese mije e njeqind e shtatedhjete e  dy ) leke pa t.v.sh. 

13- Pe-Vla-Ku sh.p.k  me adrese ne Tirane, Njesia  Bashkiake nr.9, Rruga “Muzaket’’, me 
NIPT: K61716013M, me administrator Kujtim Arifaj. Vlera e ofruar eshte : 18.450.196( 
Tetembedhjete milion e  katerqind e pesedhjete mije e njeqind e nentedhjete e gjashte) leke 
pa t.v.sh.  

14- “Hastoci ” sh.p.k , me adrese Tirane, Farke e vogel, Komuna Farke, me 
NiptJ62028009B,me administrator Mynyr Hastoçi ,Vlera e ofruar eshte 
19.294.422(nentembedhjete milion e dyqind e nentedhjete e kater mije e katerqind e njezet e 
dy  ) leke pa t.v.sh 

15- ’Kthella’’ sh.p.k me adrese Lezhe Rreshen  Kompleksi Kthella Resort , Rruga "Shen 
Vicenso De Paolo", perballë varrezava të Qytetit Rreshen me NIPT J69303023D , me 
administrator , Pjeter Nikolli.  Vlera e ofruar eshte 19.426.519 (nenntembedhjete milion e 
katerqind e njezet e gjashte  mije e peseqind  e nentembedhjete) leke pa t.v.sh. 

16- Caushi’’ sh.p.k me adrese Fier Ballsh me NIPT  J97511807W me administrator , Mehmet  
Caushaj. Vlera e ofruar : Nuk ka paraqitur oferte ekonomike 
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17- “Varaku. E’’ sh.p.k me adrese Durres Xhafzotaj me NIPT  J61902509S me administrator 
Shpetim Varaku ,Vlera e ofruar: Nuk ka paraqitur oferte ekonomike 

 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 

1-“Rroku Guest” sh.p.k  me adrese ne Shkoder, Shkrel Dedaj, Malesi e Madhe, me NIPT 
:K87921701H, me administrator Rrok Gega. Vlera e ofruar eshte  11.802.749( Njembedhjete 
milion e teteqind e dy  mije e shtateqind e dyzet e nente ) leke pa t.v.sh. 
 
Per keto arsye : 

Sipas DST-se  subjekti duhet  te paraqese vertetim nga administrata tatimore per numrin e 
punonjesve per periudhen shkurt 2016 - shkurt 2017 dhe subjekti ka paraqitur vertetim vetem per 
periudhen shtator 2016 - janar 2017. Te gjitha listepagesat e shoqerise jane paraqitur te 
pacertifikuara nga administrata tatimore, e jo ne menyren qe jane kerkuar ne  dokumentat standarte 
te tenderit. Persa i  takon  mjeteve te nevojshme per realizimin e punimeve,  subjekti per  mjetin tip 
autobot uji, ka paraqitur nje kontrate qeraje lidhur me date 12.05.2016 me qiradhenesin Aldo Demaj 
me afat nje vjecar qe skadon me date 12.05.2017 per mjetin tip kamion mercedes benz me targa 
AA103LX. Ky mjet ne baze te dokumentacionit te paraqitur si edhe ne baze te fotos nuk rezulton te 
jete autobot uji por kamion i thjeshte pasi edhe ne foto mjeti qe eshte paraqitur si autobot i montuar 
nuk ka keto targa dhe eshte mjet tjeter.  Kontrata qe eshte bparaqitur nga subjekti per vertetimin e 
realizimit te punimeve te ngjashme brenda tre viteve e lidhur me Komunen Rrethina me 
objekt”Sistemim -Asfaltim i rruges Qender rude e Re – Qender Golem” nuk eshte shoqeruar me 
faturat tatimore te shitjes, ashtu  sic eshte kerkuar dhe ne dokumentat standarte te tenderit. 
 

2- “Nika” sh.p.k me adrese ne Shkoder, Lagjia “Vasil Shanto” Bulevardi Skenderbeu, me 
NIPT: J76705047U, me administrator Shpresa Nika. Vlera e ofruar: 
13.709.048(trembedhjete milion e shtateqind e nente mije e dyzete e tete: leke pa t.v.sh.   
 

Per  keto arsye : 
Ne dst eshte kerkuar qe operatori ekonomik te paraqese vertetim per numrin e punonjesve per 
periudhen shkurt 2016 - shkurt 2017 dhe subjekti ka paraqitur vertetim vetem per periudhen shtator 
2016 - shkurt 2017.te gjitha listepagesat e shoqerise jane paraqitur te pacertifikuara nga 
administrata tatimore nderkohe qe ne dst eshte kerkuar qe te paraqiten te konfirmuara me vulen dhe 
firmen e drejtorise perkatese te tatimeve.ne dst eshte kerkuar qe subjekti te paraqese kontratat e 
punes dhe deshmite e drejtuesit per mjetet e renda per dy punonjes manovratore te cilet duhet te 
figurojne dhe ne listepagesat e shoqerise.subjekti ka paraqitur kontratat e punes per dy manovratore 
por nuk jane paraqitur deshmite e manovratorit per te dy dhe njeri prej tyre z.fatjon marku nuk 
figuron as ne listepagesat e shoqerise.ne listen e mjeteve te paraqitura nga subjekti per realizimin e 
kontrates per mjetin tip autobot uji eshte paraqitur automjeti tip kamion daimler i cili nuk eshte 
mjeti apv dhe nuk jane paraqitur as foto ilustruese qe te vertetojne perdorimin e ketij mjeti si te 
pershtatur per kryerjen e funksionit te autobotit te ujit. 
 

3-  Mela” sh.p.k  me adrese ne  Tirane, Rruga “Maliq Muco”, Ndertesa 6, me NIPT: 
J72110003F, me administrator Mehdi Lala. Vlera e ofruar eshte 14.000.002( 
kateermbedhjete milion e dy ) leke pa t.v.sh 
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Per  keto arsye : 

Deklatara per disponueshmerine e mjete, per vendndodhjen e tyre si dhe per angazhimin e 
drejtuesit teknik deri ne perfundimin e punimeve eshte paraqitur e perbashket per bashkimin e 
operatoreve por theksojme se keto jane deklarata me karakter personal qe duhet te paraqiten nga 
secili operator  me vete sepse bashkimi i perkohshem i operatoreve nuk nenkupton shkrirjen 
perfundimtare te tyre por bashkimin e perkohshem vetem per nje qellim qe eshte pjesemarrja ne 
nje prokurim te caktuar nderkohe qe posedimi i mjeteve dhe i stafit vazhdon te jete i secilit 
operator me vete dhe minimalisht keto deklarata mund te konsideroheshin te vlefshme nese do 
ishin te nenshkruara nga te dy  operatoret ekonomike.kontrata per punime te ngjashme e 
paraqitur nga subjekti mela shpk  e lidhur me komunen xhafzotaj me objekt “sistemim asfaltim i 
rrugeve te fshatrave borake dhe koxhas” lidhur me date 27.11.2012 dhe me afat te kryerjes se 
punimeve sipas kontrates tre muaj nuk mund te konsiderohet si kontrate e realizuar brenda tre 
viteve te fundit sepse subjekti nuk ka paraqitur shtojcat perkatese me objektin perkates per 
shtyerjen e afateve te punimeve.ne dst eshte kerkuar qe subjekti te paraqese kontratat e punes 
dhe deshmite e drejtimit per mjetet e renda per dy punonjes me profesion manovratore.te dy 
operatoret pjesemarres ne bashkimin e perkohshem ekonomik nuk kane paraqitur dokumenta 
per dy punonjes manovratore.ne listen e mjeteve te paraqitura per realizimin e kontrates per 
mjetin fadrome me goma nuk jane paraqitur dokumentat ligjore te qarkullimit ne rruge per 
mjetet mbi goma sic jane leja e qarkullimit, pocila e sigurimit, certifikata e kontrollit teknik dhe 
pagesa e taksave per vitin korrent. 

.      
4- ‘Bashkimi i Operatoreve Ekonomik ‘’Murati ‘’sh.p.k me adrese Diber Bulqize  Rruga Ish 

Keshilli i Rrethit Bulqize, Lagjja e re, Banesa 775/1, Shkalla 1, Kati 4,Apartamenti 1 , me 
NIPT J66702413V  , me administrator Imer Murati dhe ‘’Boshnjaku.B ‘’ sh.p.k me adrese 
Fier  Lagjja Bishanake, Rruga Skenderbeu, Nr. 8,Prane karbuantit "Bolv - Oil", Zona 
kadastrale nr 8532 me NIPT K72627402H me administrator Bashkim Dulla, Vlera e ofruar 
eshte 15.335.486( pesembedhjete milion  e treqind  e tridhjete e pese mije e katerqind e  
tetedhjete e gjashte)  leke pa t.v.sh. 

Per  keto arsye : 
Kontrata per punime te ngjashme te paraqitura nga murati shpk nuk mund te merren ne 
konsiderate pasi kontrata me komunen zerqan me objekt "sistemim asfaltim i rruges zerqan - tre 
cezmat" lidhur me date 11.09.2012 nuk eshte kontrate e tre viteve te fundit pasi bazuar ne 
procesverbalin e koalidimit te punimeve kohezgjatja e punimeve sipas kontrates eshte 180 dite 
dhe zgjatja e kohes se punimeve sipas amendamenteve te cilat nuk jane paraqitur eshte dhe 180 
te tjera.po te merret ne total koha e punimeve eshte nje vit pas lidhjes se kontrates dhe nuk 
mund te konsiderohet punim i kryer brenda tre viteve te fundit.ne listen e mjeteve te paraqitura 
per realizimin e kontrates ka mangesi pasi per mjetin makineri per sperkatje bitumi eshte 
paraqitur nga subjekti boshnjaku b automjeti kamion marka mercedes benz me targa aa 467 pe 
dhe nuk eshte paraqitur dokument tjeter qe verteton perdorimin e ketij mjeti si autobitumatrice. 

 
5- Klajger Konstruksion’’ sh.p.k me adrese Tirane Kamez BATHORE Bathore 6, 

Kamez(PraneKopeshtit te femijeve Bathore 6), me NIPT  K51423028P me administrator 
Sadik Lumi,Vlera e ofruar eshte 16.539.432 ( Gjashtembedhjete milion  e peseqind e 
tridhjete e nente mije  e kagterqind e tridhjete e dy  ) leke pa t.v.sh. 

Per  keto arsye : 



Buletini Nr. 22 datë  05 Qershor 2017                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           280/724  

 

Ne kundershtim me kriteret e dhena ne dokumente e tenderit, operatori ekonomik, nuk ka paraqitur 
dokumentacion qe te vertetoje se disponon ne pronesi ose me qera mjetin “Grejder cope 1”, 
gjithashtu edhe per nje nga mjetet "Rul ngjeshes 4 - 12 tone cope 2"si kusht per kapacitetin 
teknik.Per kapacitetin teknik te mjeteve me goma ne pergjithesi dhe per mjetin “Fadrome me goma, 
cope 1”  te rendesishem ne realizimin e kontrates, rezulton se nuk jane paraqitur leja e qarkullimit, 
çertifikata e kontrollit teknik dhe siguracioni i mjetit. Kjo ne kundershtim me DST, ne te cilat 
kerkohet ”Për mjetet në pronësi që shënohen në regjistra publikë, të paraqitet dokumenti që vërteton 
regjistrimin e mjetit (leja e qarkullimit), çertifikata e kontrollit teknik, siguracioni i mjetit)”. 
 

6- Bashkimi i Operatoreve Ekonomik  “ K.Turja ” sh.p.k me adrese  ne Durres Bubq Budull, 
prane Ures se Gjoles me NIPT K81314014A  , me administrator Genci Turja dhe ‘’Almo 
Konstruksion ‘’ sh.p.k me adrese ne Tirane Nacionale, Zall –Mner i Ri, me NIPT 
J91915001P, me administrator Edmond Bitri. Vlera e ofruar eshte 17.071.380 ( 
Shtatembedhjete milion  e shtatedhjete  e nje mije e treqind e tetedhjete) leke pa t.v.sh. 

 
Per  keto arsye : 
Deklatara per disponueshmerine e mjete, per vendndodhjen e tyre si dhe per angazhimin e drejtuesit 
teknik deri ne perfundimin e punimeve eshte paraqitur e perbashket per bashkimin e operatoreve 
por theksojme se keto jane deklarata me karakter  personal  qe duhet te paraqiten nga sejcili 
operator  me vete sepse bashkimi i perkohshem i operatoreve nuk nenkupton shkrirjen 
perfundimtare te tyre por bashkimin e perkohshem vetem per nje qellim qe eshte pjesemarrja ne nje 
prokurim te caktuar nderkohe qe posedimi i mjeteve dhe i stafit vazhdon te jete i secilit operator me 
vete. Ne dokumentat standarte kerkohet qe subjekti te paraqese vertetimin nga oshee per pagesat e 
detyrimeve te maturuara te energjise elektrike.operatori turja ka paraqitur vertetimin pa perfshire 
faturen korente te muajit shkurt qe konsiderohet si detyrim i maturuar duke marre parasysh 
mundesine qe kishte operatori per marrjen e ketij vertetimi edhe duke perfshire muajin shkurt po te 
marrim ne konsiderate daten e hapjes se ofertave.kontrata per punime te ngjashme e paraqitur nga 
operatori a.turja lidhur me bashkine korce me objekt"rikonstruksioni i rruges voskopoje - lekas loti 
i", nuk mund te merret ne konsiderate pasi vlera e kesaj kontrate ne baze te perqindjes se punimeve 
te kryera nga shoqeria (28 %) eshte 17,628,075.00 x 0.28 = 4,935,861.00 dhe eshte me e vogel se 
vlera minimale e kerkuar per kete subjekt sipas perqindjes qe ka ne bashkimin e operatoreve dhe qe 
eshte te pakten 7,673,495.00 leke. 
 

7- Pe-Vla-Ku sh.p.k  me adrese ne Tirane, Njesia  Bashkiake nr.9, Rruga “Muzaket’’, me 
NIPT: K61716013M, me administrator Kujtim Arifaj. Vlera e ofruar eshte : 18.450.196( 
Tetembedhjete milion e  katerqind e pesedhjete mije e njeqind e nentedhjete e gjashte) leke 
pa t.v.sh.  

 
Per  keto arsye : 
 
Subjekti nuk ka paraqitur  bilancin e vitit 2016  i cili duhet te jete i certifikuar nga Administrata 
Tatimore.  Ne DST eshte kerkuar  qe operatori ekonomik duhet te kete ne listepagesa te pakten dy 
manovratore  te mjeteve te renda, e per secilin prej tyre duhet te paraqiten kontrata e punes dhe 
deshmia  e drejtimit  per mjete te renda e leshuar nga institucionet perkatese. Njeri nga 
manovratoret Z. Astrit Gozhdari nuk figuron ne listepagesen e shoqerise. Persa i takon mjeteve te 
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kerkuara per realizimin e punimeve , mjetit tip fadrome me goma  i mungon leja e qarkullimit, 
çertifikata e kontrollit teknik dhe siguracioni i mjetit. 
 

8-  ’Kthella’’ sh.p.k me adrese Lezhe Rreshen  Kompleksi Kthella Resort , Rruga "Shen 
Vicenso De Paolo", perballë varrezava të Qytetit Rreshen me NIPT J69303023D , me 
administrator , Pjeter Nikolli.  Vlera e ofruar eshte 19.426.519 (nenntembedhjete milion e 
katerqind e njezet e gjashte  mije e peseqind  e nentembedhjete) leke pa t.v.sh. 
 

Per  keto arsye : 
Ne listen e dokumentave te paraqitura per realizimin e kontrates pe mjetin tip asfaltshtruese 
eshte paraqitur kontrata e qirase nr.6110 rep.2987 kol me subjektin a-klas-beton asfalt shpk por 
ne dokumentat bashkelidhur eshte e papercaktueshme pronesia e ketij mjeti pasi kontrata e 
qirase financiare e s.a.p beton asfalt me raiffeisen leasing eshte e panoterizuar dhe pa date dhe si 
rrjedhoje ky mjet nuk mund te merret ne konsiderate.gjithashtu ne listen e paraqitur mjeti tip 
kamion me targa aa 394 eh eshte paraqitur si autobot uji nderkohe qe ky mjet nuk eshte mjet tip 
atv dhe per te nuk eshte paraqitur as foto ilustruese ku te vertetohet qe ky mjet eshte i adaptuar 
si autobot uji dhe si rrjedhoje nuk mund te merret ne konsiderate. 
  

 
9-  ‘’ Caushi’’ sh.p.k me adrese Fier Ballsh me NIPT  J97511807W me administrator , 

Mehmet  Caushaj. Vlera e oferuar : Nuk ka paraqitur oferte ekonomike . 
 
Per  keto arsye : 
Subjekti nuk ka paraqitur formularin e  ofertes dhe asnje nga dokumentat e kerkuara.  
 

10- Varaku. E’’ sh.p.k me adrese Durres Xhafzotaj me NIPT  J61902509S me administrator 
Shpetim Varaku ,Vlera e ofruar: Nuk ka paraqitur oferte ekonomike 

Per  keto arsye :  
                Subjekti nuk ka paraqitur oferten ekonomike sipas shtojces nje.dokumenti eshte i 

ngarkuar ne sistem por eshte i paaksesueshem me te gjitha programet qe disponojme per te 
hapur nje dokument dhe si rrjedhoje konsiderohet si i paparaqitur. 

 
Nderkohe qe kualifikohet per plotesim te kritereve te pergjithshme dhe te vecanta operatoret 
ekonomike si vijon: 
 

1. ’BE-IS ‘’ sh.p.k  me adrese Kukes, Lagjia nr 1, me NIPT Nipt: K71412003A , me 
administrator Kastriot Ibrahimaj ,Vlera e ofruar eshte 16.369.146 (Gjashtembedhjete milion 
e treqind e gjashtedhhjete e nente mije e njeqind e dyzet e gjashte ) leke pa t.v.sh. 

2. ’Shendelli ‘’sh.p.k  me adrese Fier Lagjia Kastrioti rruga Andon Profka ,2 kullat Fier  , me 
NIPT K07924803N , me administrator Yzeidin  Bozhaj,Vlera e ofruar eshte 17.373.060 ( 
shtatembedhjete milion e treqind e shtatedhjete e tre mije e gjashtedhjete ) leke pa t.v.sh.  

3. Bami” sh.p.k , me adrese Durres, Fushe Kruje, Kameras, me NIPT J94416206R, me 
administrator Besnik Bami ,Vlera e ofruar eshte 17.335.486 (shtatembedhjete milion e 
treqind e tridhjete e pese mije e katerqind e tetedhjete e gjashte) leke pa t.v.sh 

4. Bashkimi i Operatoreve Ekonomik  “ Jogi ” sh.p.k me adrese  ne  Fier,Lagjia “11 Janari” 
me NIPT J63229478K,  me administrator Josif Basha  dhe ‘’Spektri ‘’ sh.p.k me adrese ne 
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Fier, Lagjia “Konferenca e Pezes” me NIPT  J62903555F, me administrator Robert 
Yzeiraj”. Vlera e ofruar eshte 17.581.810 ( Shtatembedhjete milion  e peseqind e tetedhjete 
e nje mije e  teteqind e dhjete ) leke pa t.v.sh. 

5. ‘’Sireta 2F’’ sh.p.k , me adrese Tirane , Paskuqan Lagjia Babrru , me NIPT K51501008J, 
me administrator Fatime Pali. Vlera e ofruar eshte 17.777.777 (Shtatembedhjte milion e 
shtateqind e shtatedhjete e shtate mije e  shtateqind  e shtatedhjete e shtate )  leke pa t.v.sh.  

6. “Liqeni VII ”  sh.a me adrese Durres Shkozet, me NIPT Nipt: K01730502W , me 
administrator Musa Kalia. Vlera e ofruar eshte 18.345.172 (tetembedhjete milion ne treqind 
e dyzet e pese mije e njeqind e shtatedhjete e  dy ) leke pa t.v.sh. 

7. “Hastoci ” sh.p.k , me adrese Tirane, Farke e vogel, Komuna Farke, me 
NiptJ62028009B,me administrator Mynyr Hastoçi ,Vlera e ofruar eshte 
19.294.422(nentembedhjete milion e dyqind e nentedhjete e kater mije e katerqind e njezet e 
dy  ) leke pa t.v.sh 

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [‘’BE-IS ‘’ sh.p.k , me adrese Kukes, 
Lagjia nr 1] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [16.369.146 (Gjashtembedhjete 
milion e treqind e gjashtedhhjete e nente mije e njeqind e dyzet e gjashte )  leke pa t.v.sh]/është 
identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Kruje me adrese Qender Kruje ] sigurimin e 
kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5(pese )ditëve nga dita e 
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
[17.373.060 ( shtatembedhjete milion e treqind e shtatedhjete e tre mije e gjashtedhjete )leke pa 
t.v.sh ], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 
ndryshuar. 

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 05.05.2017 
Ankesa: ka ose jo ;Eshte depozituar ankese nga Bashkimi i Operatoreve Ekonomik ‘’ Murati 
‘’shp.k dhe ‘’Boshnjaku ‘’ sh.p.k  me shkresen nr.11 prot date 10.05.2017,  protokolluar prane 
Bashkise Kruje me nr.3091date 15.05.2017 .  
(nëse ka) ka marrë përgjigje  : Bashkimi i Operatoreve Ekonomik ka marre pergjigjje me shkresen 
nr.3091/1 date 19.05.2017. 
 

AGJENCIA KOMBËTARE E TURIZMIT 
      FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 
Për:  Operatorin ekonomik: Graphic Line -01 shpk 

* * * 
Procedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim” me mjete elektronike. 
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Përshkrim i shkurtër i kontratës: Materiale Promocionale 2017 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  Ҫmimi më i ulët. 
 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse të 
ofruara: 
 

1. “Graphic Line -01”  me NIPT K3172206H  Vlera pa Tvsh: 7 704 000 (Shtate million e 
shtateqind e kater mije) leke pa tvsh 

2. ADEL CO  ska oferte 
3. Maluka ska oferte 
4. - Albanian Digital Printing Solution & Services ska oferte 

 
 
 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: 
 
- Maluka 
 
Mungojnë të gjithë dokumentet. 
 
- AdelCo  
 
Mungojnë dokumentet teknike dhe financiar. 
 
- Albanian Digital Printing Solution & Services  
 
Mungojnë dokumentet teknike dhe financiar. 
 
 

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, nenit 39 te VKM nr.914 date 29.12.2014 “Per 
miratimin e rregullave te prokurimit publik” si dhe nenit 34 dhe 58 të Ligjit nr.9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar, Po ju informojmë se është identifikuar si oferta e 
suksesshme Operatori Ekonomik si me poshtë: 
 
“Graphic Line -01”  me NIPT K3172206H  Vlera pa Tvsh: 7 704 000 (Shtate million e 
shtateqind e kater mije) leke pa tvsh 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Agjencisë Kombë tare të Turizmit me adrese blv’Gjergj 
Fishta’pallate Shallvare Tirane, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 
brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 30.05.2017. 
Ankesa: Nuk ka pasur ankesa. 
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MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 
DREJTORIA E PROKURIMEVE TË PËRQENDRUARA  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 
 

Nga: Autoritetit Kontraktor, Adresa, Nr.tel : 
Ministria e Punëve të Brendshme, Drejtoria e Prokurimeve të Përqendruara Adresa : Sheshi 
Skënderbej Nr.3, Tiranë,Tel/Fax:04/ 2224403 
 
Drejtuar: 
Për Lotin I “Furnizime me lëndë diegëse për automjete Diesel (Gazoil)”, bashkimit të operatorëve 
ekonomik “Kastrati” shpk me NIPT J61813529 P dhe “Kastrati” sha me NIPT K21711502V, me 
ofertë ekonomike, marzhi i fitimit i shprehur në përqindje 16.7% (gjashtëmbëdhjetë pikë shtatë 
përqind), Adresa: Lagjia 14, Rruga “Tiranës”, Ura e “Dajlanit”, Durrës. 
 
Për Lotin II “Furnizime me lende djegese te lengeta per perdorim termik civil dhe industrial”,  
 

• Në proces ankimimi 
 
Për Lotin III “Furnizime me lende djegese per automjete Benzine pa plumb”, bashkimit të 
operatorëve ekonomik “Kastrati” shpk me NIPT J61813529P dhe “Kastrati” sha me NIPT 
K21711502V, me ofertë ekonomike, marzhi i fitimit i shprehur në përqindje 17.7% 
(shtatëmbëdhjetë pikë shtatë përqind), Adresa: Lagjia 14, Rruga “Tiranës”, Ura e “Dajlanit”, 
Durrës. 
 
Për Lotin IV “Furnizim me nafte F-76 (klasa F)”,  
 

• Në proces ankimimi 
 
Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar”. 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Furnizim me karburante në emër dhe për llogari të 
Kryeministrisë, ministrive dhe institucioneve të varësisë”. 
 
Fondi limit total: 4 399 556 654 (katër miliard e treqind e nëntëdhjetë e nëntë milion e pesëqind e 
pesëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë e katër) lekë pa TVSH, vënë në dispozicion nga 
Buxheti i Shtetit, ndarë në lote si më poshtë: 
 
Loti I “Furnizim me lëndë djegëse për automjete Diesel (Gazoil)” me fond limit 2 952 800 375 lekë  
pa tvsh.  

 
Loti II “Furnizim me lëndë djegëse të lëngëta për përdorim termik civil dhe industrial” me fond 
limit   313 543 344 lekë pa tvsh. 

 
Loti III “Furnizim me lendë djegëse per automjete Benzine pa plumb” me fond limit 731 522 619  
leke  pa tvsh. 
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Loti IV “Furnizim me naftë F-76 (Klasa F)” me fond limit 401 690 316 leke pa tvsh 
 
Burimi i financimit: Buxheti i shtetit  
 
Data e zhvillimit të  procedurës së prokurimit: 08.05.2017 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
Për Lotin I “Furnizim me lëndë djegëse për automjete Diesel (Gazoil)” me fond limit 2 952 800 375 
lekë  pa tvsh: 
 

1. Bashkimi i operatorëve ekonomik “Kastrati” shpk me NIPT J 61813529 P dhe “Kastrati” 
sha me NIPT K21711502V, me ofertë ekonomike, marzhi i fitimit i shprehur në përqindje 
16.7% (gjashtëmbëdhjetë pikë shtatë përqind).  

 
2. Operatori ekonomik “EUROPETROL DURRËS ALBANIA” sh.a, me nr. NIPT 

K24010212N me ofertë ekonomike, marzhi i fitimit i shprehur në përqindje 19% 
(nëntëmbëdhjetë përqind)  

 
Për Lotin II “Furnizim me lëndë djegëse të lëngëta për përdorim termik civil dhe industrial” me 
fond limit 313 543 344 lekë pa tvsh: 
 
1. Operatori ekonomik “EUROPETROL DURRËS ALBANIA” sh.a, me nr. NIPT 

K24010212N me ofertë ekonomike, marzhi i fitimit i shprehur në përqindje 19% 
(nëntëmbëdhjetë përqind)  

 
2. Operatori ekonomik “A& T” sh.a, me nr. NIPT L3232008H me ofertë ekonomike, marzhi i 

fitimit i shprehur në përqindje 3.7% (tre pikë shtatë përqind)  
 

3. Operatori ekonomik “BOLV-OIL” sh.a, me nr. NIPT K32528408H me ofertë ekonomike, 
marzhi i fitimit i shprehur në përqindje 23.7 % (njëzetë e tre pikë shtatë përqind). 

 
4. Operatori ekonomik “RESULI -ER” sh.a, me nr. NIPT L12510413V me ofertë ekonomike, 

marzhi i fitimit i shprehur në përqindje 5.8% (pesë pikë tetë përqind)  
 

 
Për Lotin III “Furnizim me lendë djegëse per automjete Benzine pa plumb” me fond limit 731 522 
619  leke  pa tvsh. 
 

1. Bashkimi i operatorëve ekonomik “Kastrati” shpk me NIPT J 61813529 P dhe “Kastrati” 
sha me NIPT K21711502V, me ofertë ekonomike, marzhi i fitimit i shprehur në përqindje 
17.7% (shtatëmbëdhjetë pikë shtatë përqind).  
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2. Operatori ekonomik “EUROPETROL DURRËS ALBANIA” sh.a, me nr. NIPT 
K24010212N me ofertë ekonomike, marzhi i fitimit i shprehur në përqindje 19.5% 
(nëntëmbëdhjetë pikë pesë përqind)  

 
Për Lotin IV “Furnizim me naftë F-76 (Klasa F)” me fond limit 401 690 316 leke pa tvsh: 
 

1. Operatori ekonomik “EROIL” sh.a, me nr. NIPT K24010212N me ofertë ekonomike, marzhi 
i fitimit i shprehur në përqindje 7.5% (shtatë pikë pesë përqind)  
 

2. Operatori ekonomik “BOLV-OIL” sh.a, me nr. NIPT K32528408H me ofertë ekonomike, 
marzhi i fitimit i shprehur në përqindje 13.7 % (trembëdhjetë pikë shtatë përqind). 

 
3. Operatori ekonomik “Kastrati” sha me NIPT K21711502V, me ofertë ekonomike, marzhi i 

fitimit i shprehur në përqindje 16.7% (gjashtëmbëdhjetë pikë shtatë përqind).. 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 
Për Lotin I “Furnizim me lëndë djegëse për automjete Diesel (Gazoil)” me fond limit 2 952 800 375 
lekë  pa tvsh u skualifikuan: 
 

1. Operatori ekonomik “EUROPETROL DURRËS ALBANIA” sh.a, me nr. NIPT 
K24010212N me ofertë ekonomike, marzhi i fitimit i shprehur në përqindje 19% 
(nëntëmbëdhjetë përqind) nuk plotëson kriteret e mëposhtme: 

• Deklaratat  e paraqitura, Deklaratë mbi përmbushjen e specifikimeve teknike, (Shtojcës 6); 
Deklaratë mbi Konfliktin e Interesit (Shtojcës 7); Deklaratë mbi Gjendjen Gjyqësore, nuk 
janë të nënshkruara nga administratori. 
 

• Nuk plotëson pikën 3 të kapacitetit teknik pasi  nuk ka paraqitur në asnjë nga format ligjore 
te disponimit sipas kodit civil për stacionet e furnizimit me pakice qe ka paraqitur 
dokumentacion: 
ALB 2013 shpk Ballsh,  Xhafa Oil Bulqize ( i mungon Police sigurimi , vërtetimi teknik 
jashtë afatit) Padeshi shpk Tropoje,( i mungon akti teknik nga PMNZH ),  Jonuzi E shpk 
Gramsh, Nergut shpk, Kukës (i mungon Polica e Sigurimit, akti teknik nga PMNZH) Alba 
Petrol shpk, Kuçovë (vërtetimi teknik jashtë afatit), Eranda Oil shpk Rubik,  Ardi shpk, 
Rrëshen (i mungon akti teknik nga PMNZH), Miko & Xhilda shpk Lushnje, ( leja është në 
emër është të shoqërisë “BASS” shpk dhe akti i PMNZSH jashtë afatit),  Bajram Petra 
Shkoder, Benja shpk Kucove, Qorri Oil shpk, Kucove,  Syla shpk, Kukës ( polica e 
Sigurimit jashtë afatit), Elda Gjirokastre shpk, Gjirokastër.    

• Nuk plotëson pikën 3 të kapacitetit teknik pasi në plotësim të këtij kriteri ka paraqitur një 
deklaratë noteriale Nr. 687 Rep. Nr. 247/2 Kol. datë 04.05.2017 e cila nuk është në formën e 
kërkuar në kriterin për kualifikim , vërtetuar me një nga format e disponimit sipas Kodit 
Civil (kontrate noteriale ose akt pronësie ose te jene te pasqyruara ne ekstraktin e QKR, etj), 
për stacionet e furnizimit me pakice të Shoqërisë “SKËNDERI G” shpk, qe ka paraqitur 
dokumentacion: 
o Pika e karburantit në Krujë ka mungesë dokumentacioni, leja mjedisore dhe vërtetimi 

teknik. 
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o Pika e karburantit në Pogradec ka  mungesë dokumentacioni leja mjedisore, polica e 
sigurimit  dhe akti teknik nga PMNZH është jashtë afatit. 

o Pika e karburantit në Librazhd ka mungesë dokumentacioni, leja mjedisore. 
o Pikave të karburantit në Lezhë ka  mungesë dokumentacioni, leja mjedisore, polica e 

sigurimit. 
o Pika e karburantit në Tiranë oxhaku ka  mungesë dokumentacioni, vërtetimi teknik, leja 

mjedisore. 
o Pika e karburantit në Sarandë ka  mungesë dokumentacioni, polica e sigurimit. 
o Pika e karburantit në Durrës ka  mungesë dokumentacioni, akti teknik nga PMNZH. 
o Pika e karburantit në Tepelene ka  mungesë dokumentacioni, leja mjedisore dhe akti 

teknik nga PMNZH. 
o Pika e karburantit në Peqin ka  mungesë dokumentacioni, leja mjedisore dhe akti teknik 

nga PMNZH. 
o Pika e karburantit në Gjirokastër ka  mungesë dokumentacioni,  vërtetimi dhe leja 

mjedisore. 
o Pika e karburantit në Dibër ka  mungesë dokumentacioni, leja mjedisore, akti teknik nga 

PMNZH jashtë afatit dhe police sigurimi. 
o Pika e karburantit në Durrës (ish Këneta) ka  mungesë dokumentacioni, leja mjedisore 

dhe policë sigurimi. 
o Pika e karburantit në Korçë ka mungesë dokumentacioni, vërtetim teknik, dhe leja 

mjedisore. 
o Pika e karburantit në Shkodër ( L. Pazar) ka  mungesë dokumentacioni, leja mjedisore 

dhe akti teknik nga PMNZH) 
o Pika e karburantit në Fier, ka  mungesë dokumentacioni, akti teknik nga PMNZH) 
o Pika e karburantit në Pukë, ka  mungesë dokumentacioni, leje mjedisore) 
 

• Nuk plotëson pikën 6 të kapacitetit teknik, pasi vërtetimi teknik të lëshuar nga ISHTI për 
depozitën me vendndodhje Porto Romano, Durrës i ka mbaruar afati i vlefshmërisë në datën 
03.09.2013 dhe duhet me detyrim të rinovohet çdo vit. 
Në lidhje me depozitat e tjera që ka marrë me nënqira nga Shoqëria "IONIAN REFINING 
AND TRADING COMPANY -IRTC" SHA me vendodhje  në Parkun e Vjetër si dhe ne 
Parkun e Ri, FIETK-Vlore, Zone Kadastrale 8605, Numër Pasurie 6/175, nuk ka paraqitur  
Leje mjedisore te tipit B, te lëshuar nga QKL, Akt-Teknik te lëshuar nga PMNZH, dhe 
Police Sigurimi, qe vërteton kapacitete depozituese mbi 80 000 m3 lidhur me rezervat e 
operatorit ekonomik, për te garantuar vazhdimësinë ne furnizim). 

 
Për Lotin II “Furnizim me lëndë djegëse të lëngëta për përdorim termik civil dhe industrial” me 
fond limit 313 543 344 lekë pa tvsh u skualifikuan: 

 
1. Operatori ekonomik “EUROPETROL DURRËS ALBANIA” sh.a, me nr. NIPT 

K24010212N me ofertë ekonomike, marzhi i fitimit i shprehur në përqindje 19% 
(nëntëmbëdhjetë përqind) nuk plotëson kriteret e mëposhtme: 

• Deklaratat  e paraqitura, Deklaratë mbi përmbushjen e specifikimeve teknike, (Shtojcës 6); 
Deklaratë mbi Konfliktin e Interesit (Shtojcës 7); Deklaratë mbi Gjendjen Gjyqësore, nuk 
janë të nënshkruara nga administratori. 
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• Nuk plotëson pikën 4 të kapacitetit teknik, pasi vërtetimi teknik të lëshuar nga ISHTI për 
depozitën me vendndodhje Porto Romano, Durrës i ka mbaruar afati i vlefshmërisë në datën 
03.09.2013 dhe duhet me detyrim të rinovohet çdo vit. 

• Nuk plotëson pikën 5 të kapacitetit teknik pasi ka paraqitur vetëm një fletë analizë. 
 

2. Operatori ekonomik “A& T” sh.a, me nr. NIPT L3232008H me ofertë ekonomike, marzhi i 
fitimit i shprehur në përqindje 3.7% (tre pikë shtatë përqind) nuk plotëson kriteret e 
mëposhtme: 

 
• Nuk plotëson pikën 5 të kapacitetit teknik pasi ka paraqitur vetëm një fletë analizë. 
• Fletë – analiza  e paraqitur nuk plotëson specifikimet teknike të kërkuara në DST, nuk 

plotëson standartin  ku  distiliati që vlon deri në 350oC % (v/v) duhet të jetë minimumi 85 % 
v/v është zero. 
 

 
Për Lotin III “Furnizim me lendë djegëse per automjete Benzine pa plumb” me fond limit 731 522 
619  leke  pa tvsh u skualifikuan: 
 

1. Operatori ekonomik “EUROPETROL DURRËS ALBANIA” sh.a, me nr. NIPT 
K24010212N me ofertë ekonomike, marzhi i fitimit i shprehur në përqindje 19.5% 
(nëntëmbëdhjetë pikë pesë përqind) nuk plotëson kriteret e mëposhtme: 

 
• Deklaratat  e paraqitura, Deklaratë mbi përmbushjen e specifikimeve teknike, (Shtojcës 6); 

Deklaratë mbi Konfliktin e Interesit (Shtojcës 7); Deklaratë mbi Gjendjen Gjyqësore, nuk 
janë të nënshkruara nga administratori. 
 

• Nuk plotëson pikën 3 të kapacitetit teknik pasi  nuk ka paraqitur në asnjë nga format ligjore 
te disponimit sipas kodit civil per stacionet e furnizimit me pakice qe ka paraqitur 
dokumentacion: 
ALB 2013 shpk Ballsh,  Xhafa Oil Bulqize ( i mungon Police sigurimi , vërtetimi teknik 
jashtë afatit) Padeshi shpk Tropoje,( i mungon akti teknik nga PMNZH ),  Jonuzi E shpk 
Gramsh, Nergut shpk, Kukes (i mungon Polica e Sigurimit, akti teknik nga PMNZH) Alba 
Petrol shpk, Kucove (vërtetimi teknik jashtë afatit), Eranda Oil shpk Rubik,  Ardi shpk, 
Rreshen (i mungon akti teknik nga PMNZH), Miko & Xhilda shpk Lushnje, ( leja është në 
emër është të shoqërisë “BASS” shpk dhe akti i PMNZSH jashtë afatit),  Bajram Petra 
Shkoder, Benja shpk Kucove, Qorri Oil shpk, Kucove, Syla shpk, Kukes ( polica e Sigurimit 
jashtë afatit), Elda Gjirokastre shpk, Gjirokastër.    

• Nuk plotëson pikën 3 të kapacitetit teknik pasi në plotësim të këtij kriteri ka paraqitur një 
deklaratë noteriale Nr. 687 Rep Nr. 247/2 Kol datë 04.05.2017 e cila nuk është në formën e 
kërkuar në kriterin për kualifikim , vërtetuar me një nga format e disponimit sipas Kodit 
Civil (kontrate noteriale ose akt pronësie ose te jene te pasqyruara ne ekstraktin e QKR, etj), 
për stacionet e furnizimit me pakice të Shoqërisë “SKËNDERI G” shpk, qe ka paraqitur 
dokumentacion: 

 
o Pika e karburantit në Krujë ka mungesë dokumentacioni, leja mjedisore dhe vërtetimi 

teknik. 
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o Pika e karburantit në Pogradec ka  mungesë dokumentacioni leja mjedisore, polica e 
sigurimit  dhe akti teknik nga PMNZH është jashtë afatit. 

o Pika e karburantit në Librazhd ka  mungesë dokumentacioni, leja mjedisore. 
o Pikave të karburantit në Lezhë ka  mungesë dokumentacioni, leja mjedisore, polica e 

sigurimit. 
o Pika e karburantit në Tiranë oxhaku ka  mungesë dokumentacioni, vërtetimi teknik,leja 

mjedisore. 
o Pika e karburantit në Sarandë ka  mungesë dokumentacioni, polica e sigurimit. 
o Pika e karburantit në Durrës ka  mungesë dokumentacioni, akti teknik nga PMNZH. 
o Pika e karburantit në Tepelene ka  mungesë dokumentacioni, leja mjedisore dhe akti 

teknik nga PMNZH. 
o Pika e karburantit në Peqin ka  mungesë dokumentacioni, leja mjedisore dhe akti teknik 

nga PMNZH. 
o Pika e karburantit në Gjirokastër ka  mungesë dokumentacioni,  vertëtimi dhe leja 

mjedisore. 
o Pika e karburantit në Dibër ka  mungesë dokumentacioni, leja mjedisore, akti teknik nga 

PMNZH jashtë afatit dhe police sigurimi. 
o Pika e karburantit në Durrës (ish Këneta) ka  mungesë dokumentacioni, leja mjedisore 

dhe policë sigurimi. 
o Pika e karburantit në Korçë ka mungesë dokumentacioni, vërtetim teknik, dhe leja 

mjedisore. 
o Pika e karburantit në Shkodër ( L. Pazar) ka  mungesë dokumentacioni, leja mjedisore 

dhe akti teknik nga PMNZH) 
o Pika e karburantit në Fier, ka  mungesë dokumentacioni, akti teknik nga PMNZH) 
o Pika e karburantit në Pukë, ka  mungesë dokumentacioni, leje mjedisore) 
 

• Nuk plotëson pikën 6 të kapacitetit teknik, pasi vërtetimi teknik të lëshuar nga ISHTI për 
depozitën me vendndodhje Porto Romano, Durrës i ka mbaruar afati i vlefshmërisë në datën 
03.09.2013 dhe duhet me detyrim të rinovohet cdo vit. 
Në lidhje me depozitat e tjera që ka marrë me nënqira nga Shoqeria "IONIAN REFINING 
AND TRADING COMPANY -IRTC" SHA me vendodhje  në Parkun e Vjetër si dhe ne 
Parkun e Ri, FIETK-Vlore, Zone Kadastrale 8605, Numër Pasurie 6/175, nuk ka paraqitur  
Leje mjedisore te tipit B, te lëshuar nga QKL, Akt-Teknik te lëshuar nga PMNZH, dhe 
Police Sigurimi, qe vërteton kapacitete depozituese mbi 80 000 m3 lidhur me rezervat e 
operatorit ekonomik, për te garantuar vazhdimësinë ne furnizim). 

 
Për Lotin IV “Furnizim me naftë F-76 (Klasa F)” me fond limit 401 690 316 leke pa tvsh u 
skualifikuan: 

 
1. Operatori ekonomik “EROIL” sh.a, me nr. NIPT K24010212N me ofertë ekonomike, 

marzhi i fitimit i shprehur në përqindje 7.5% (shtatë pikë pesë përqind) nuk plotëson kriteret 
e mëposhtme: 

o Nuk është paraqitur sigurimi i ofertës i kërkuar në DST. 
o Vërtetimi i OSHEE rezulton se ka detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike të 

kontratave të energjisë që ka operatori ekonomik që është i regjistruar në Shqipëri. 
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o Nuk plotëson pikën 2 të kapacitetit ekonomik dhe financiar pasi bilanci i vitit 2016 është i 
pa vulosur nga organet tatimore. 

o Nuk plotëson pikën 1 të kapacitetit teknik pasi nuk plotëson vlerën për furnizime të 
ngjashme. 

o Nuk plotëson pikën 5 të kapaciteti teknik pasi polica e sigurimit dhe leje e mjedisit për 
depozitën janë paraqitur fotokopje. 

o Nuk plotëson pikën 7 të kapaciteti teknik pasi fletë analiza e paraqitur është jashtë afatit 30 
ditor nga data e hapjes së tenderit. 

 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se: 
 
Për Lotin I “Furnizime me lëndë diegëse për automjete Diesel (Gazoil)”, bashkimi i operatorëve 
ekonomik “Kastrati” shpk me NIPT J61813529 P dhe “Kastrati” sha me NIPT K21711502V, me 
ofertë ekonomike, marzhi i fitimit i shprehur në përqindje 16.7% (gjashtëmbëdhjetë pikë shtatë 
përqind), Adresa: Lagjia 14, Rruga “Tiranës”, Ura e “Dajlanit”, Durrës, është identifikuar si oferta e 
suksesshme. 
 
Për Lotin II “Furnizime me lende djegese te lengeta per perdorim termik civil dhe industrial”,  
 

• Në proces ankimimi 
 
Për Lotin III “Furnizime me lende djegese per automjete Benzine pa plumb”, Bashkimi i 
operatorëve ekonomik “Kastrati” shpk me NIPT J61813529P dhe “Kastrati” sha me NIPT 
K21711502V, me ofertë ekonomike, marzhi i fitimit i shprehur në përqindje 17.7% 
(shtatëmbëdhjetë pikë shtatë përqind), Adresa: Lagjia 14, Rruga “Tiranës”, Ura e “Dajlanit”, 
Durrës, është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Për Lotin IV “Furnizim me nafte F-76 (klasa F)”,  
 

• Në process ankimimi 
 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor sigurimin e kontratës, siç 
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij 
njoftimi. 
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 19.05.2017. 
Ankesa:    PO 
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BASHKIA BELSH  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
Data : 30.05.2017 
Nga:    BashkiaBelsh 
Për:    ALMETA GMBH shpk me Nipt  K22013001U,me seli ne Tirane, 
Procedura e prokurimit: : “Blerje automjet transport inertesh” 
Përshkrimi shkurtër i kontratës: : “Blerje automjet transport inertesh” 
Fondi limit: 4 100 000 (katër milion e njëqind mijë) lekë pa tvsh 
Burimi i financimit:Nga Buxheti I Bashkise Belsh miratuar me Vendim te Keshillit Bashkiak. 
Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 19.05.2017 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini I Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
 

1. Operatori ekonomik ALMETA GMBH shpk me Nipt  K22013001U,me seli ne Tirane,me 
administrator z.Behar Almeta, me vlerë 3 690 000 (tre milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë 
mijë) lekë pa tvsh ose 4 428 000 (katër milion e katërqind e njëzet e tetë mijë) lekë me 
tvsh. 

 
##### 

 
Duke iu referuar procedures së lartpërmendur, informojmë “ALMETA GMBH” shpk me Nipt  
K22013001U,me seli ne Tirane,me administrator z.Behar Almeta, me vlerë 3 690 000 (tre milion e 
gjashtëqind e nëntëdhjetë mijë) lekë pa tvsh ose 4 428 000 (katër milion e katërqind e njëzet e 
tetë mijë) lekë me tvsh,eshte identifikuar si oferte e suksesshme . 

 
Rrjedhimisht,jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Belsh Sigurimin  e Kontratës, siç parashikohet 
në dokumentat e tenderit, brenda pese ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi I kontratës, do të vijohet siç 
parashikohet në nenin 58 tëLigjitNr.9643 date 20.11.2006 “Per prokurimetpublike” i ndryshuar. 
 
Njoftimi iKlasifikimit është bërë në date 30.05.2017 
Ankesa: Jo 
 

AUTORITETI PORTUAL DURRËS 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 
Nga: Autoriteti Portual Durrës, Adresa : Lagjia nr. 1, Rruga Tregtare, Durrës, E-mail 
info@apdurres.com.al. 
 
Për: Shoqërinë “UHY Elite” SHPK, me NUIS K 31712103L, Adresa :  Tiranë, Rruga Dëshmorët 

e 4 Shkurtit, Pallati 17, Hyrja 3, Ap. 12, Kati 3, Kutia Postare 1514, TIRANE. 
 
Procedura e prokurimit:  “Kërkesë për Propozim” (Prokurim me mjete elektronike). 
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Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Auditim Financiar për dy vite”  
Fondi limit: 2.000.000 (dy milion) lekë, pa T.v.sh. 
Burimi i financimit:    Vënë në dispozicion nga fondet e vetë institucionit. 
Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit:  22.05.2017, ora 10:00.   
Publikime të mëparshme:   
 
Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në këtë procedurë prokurimi ofertuesit e poshtëshënuar, me 
vlerat përkatëse të ofruara: 
 

1. Operatori ekonomik, Shoqëria “GRANT THORNTON” SHPK, me NUIS K 91923007M 
dhe me numër Oferte 8364/19052017, date 22. 05. 2017 ka paraqitur oferte me vlerë 
1.850.000  (një milion e tetëqind e pesëdhjetë mijë) lekë, pa tvsh. 

2. Operatori ekonomik, Shoqëria “UHY Elite” SHPK, me NUIS K 31712103L  dhe me numër 
Oferte 9760/20052017, date 20. 05. 2017 ka paraqitur oferte me vlerë 1.667.000 (një milion 
e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë) lekë, pa tvsh. 

 
Janë kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 

1. Operatori ekonomik, Shoqëria “GRANT THORNTON” SHPK, me NUIS K 91923007M 
dhe me numër Oferte 8364/19052017, date 22. 05. 2017 ka paraqitur oferte me vlerë 
1.850.000  (një milion e tetëqind e pesëdhjetë mijë) lekë, pa tvsh. 

2. Operatori ekonomik, Shoqëria “UHY Elite” SHPK, me NUIS K 31712103L  dhe me numër 
Oferte 9760/20052017, date 20. 05. 2017 ka paraqitur oferte me vlerë 1.667.000 (një milion 
e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë) lekë, pa tvsh. 

 
* * * 

 
Referuar procedurës së prokurimit “Kërkesë për Propozim”, me objekt “Auditim Financiar për dy 
vite”, informojmë se oferta e paraqitur nga shoqëria “UHY Elite” SHPK, me NUIS K 31712103L  
dhe me numër Oferte 9760/20052017, date 20. 05. 2017, me ofertën e paraqitur në vlerën 1.667.000 
(një milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë) lekë, pa tvsh, me adresë : Tiranë, Rruga 
Dëshmorët e 4 Shkurtit, Pallati 17, Hyrja 3, Ap. 12, Kati 3, Kutia Postare 1514, TIRANE, është 
identifikuar si oferta e suksesshme (si oferta e kualifikuar me vlerë më të ulët).   
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoriteti Portual Durrës, Lagjia nr. 1, Rruga Tregtare, 
Durrës, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) 
ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të veprohet 
sipas parashikimeve në nenin 58, të ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin Publik“, i 
ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datën 23.05.2017. 
Ankesa: Nuk ka pasur. 
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AUTORITETI PORTUAL DURRËS 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 
Për: Operatorinekonomik “ROAL  Shpk” Adresa: Kashar Autostrada km 8 Tirane NIPT 

J61811001M 
Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim  (Mallra) 
Përshkrim i shkurtër i kontratës:   

“Blerje Pajisje Zyrash”. 
Publikimi në Buletin: Buletini i Njoftimeve Publike nr.7 date 20-02-2017. 
 
- Njoftojmë se, kanë qenë pjesemarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
Operatori ekonomik  ROAL SHPK me vlereteofruar 1.390.500 Leke pa TVSH 
Nga shqyrtimi i ofertes se paraqitur nga ky operator komisioni arriti ne perfundimin se Oferta e 
paraqitur nga ky operator i perbush te gjitha kriteret e kerkuara ne Dokumentet e Tenderit dhe per 
rrjedhim vendosi te kualifikoje kete oferte. 
 
Operatori ekonomik  SHAGA SHPK me vlere te ofruar 1.235.962.5 Leke pa TVSH.  

1. Nga shqyrtimi i ofertes se paraqitur nga ky operator komisioniarriti ne perfundiminse  
Imungonlistepagesa e muajitdhjetor 2016 sic kerkohet ne dsttekkriteret e 
vecantatekualifikimitpika 2.3.2.  

2. I mungon ISO EN 3834 – 4 2006 sic kerkohet ne dst tek kriteret e vecanta te kualifikimit 
pika 2.3.6.  

Per kete arsye KVO vendosi te mos e kualifikoje kete operator. 
 
Operatori ekonomik  EMKO SHPK me vlere te ofruar 1.443.500 Leke pa TVSH 
Nga shqyrtimi i ofertes se paraqitur nga ky operator komisioni arriti ne perfundimin se Kontratata e 
inxhinierit e pavlefshme sic kerkohet ne dst tek kriteret e vecanta te kualifikimit pika 2.3.2. Per kete 
arsye KVO vendosi te mos e kualifikoje kete operator. 
 
Operatori ekonomik  BUNA SHPK me vlere te ofruar 1.551.100 Leke pa TVSH 
Nga shqyrtimi i ofertes se paraqitur nga ky operator komisioni arriti ne perfundimin se Arkitekti 
nuk figuron ne listepagesa  sic kerkohet ne dst tek kriteret e vecanta te kualifikimit pika 2.3.2. Per 
kete arsye KVO vendosi te mos e kualifikoje kete operator. 
Operatori ekonomik  PAERA SHPK pa oferte 

 
Ky operator nuk ka paraqitur asnje dokument nga ato te kerkuara ne DST. 
 
Ne perfundim te shqyrtimit komisioni arriti ne perfundimin e meposhtem: 
Oferta te kualifikuara: 
 

1. ROAL SHPK me vlereteofruar 1.390.500 Leke pa TVSH 
 
Oferta te pakualifikuara 
 
SHAGA SHPK me vlere te ofruar 1.235.962.5 Leke pa TVSH 
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EMKO SHPK me vlere te ofruar 1.443.500 Leke pa TVSH 
BUNA SHPK me vlere te ofruar 1.551.100 Leke pa TVSH 
 
Ne daten 28-02-2017pas shqyrtimit te dokumentave, komisioni, per ofertat  e kualifikuar te 
operatoreve: 
 

2. ROAL SHPK me vlere te ofruar 1.390.500 Leke pa TVSH 
 
Bazuar ne Ligjin nr. 9643 te dates 20-11-2006 “ Per Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 53 pika 2, 
dhe ne zbatim te VKM Nr. 914, datë 29.12.2014 neni 66, pika 4, germes “ç”, procedoi me 
kontrrollin e veprimeve matematike per te identifikuar cdo gabim te mundshem. Nga ky kontroll 
asnje oferte nuk rezultoi me gabim aritmetik. 
 
Pas kontrollit te mesiperm, bazuar ne Ligjin nr. 9643 te dates 20-11-2006 “ Per Prokurimin Publik” 
i ndryshuar, neni 56, dhe ne zbatim te VKM Nr. 914, datë 29.12.2014 neni 66, pika 5, komisioni 
duke perdorur formulen e kontrrollit te vleres anormale mbi ofertat e kualifikuar identifikoi se asnje 
nga oferta ekonomike nuk eshte anomalisht e ulet; 
 
Ne perfundim te procesit te shqyrtimit  dhe pas rivleresimit te fundit ne zbatim te vendimit te KPP, 
KVO beri klasifikimin e ofertave të pranuara të vlefshme si me poshte: 
 

1. ROAL SHPK me vlere te ofruar 1.390.500 Leke pa TVSH 
 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: 
Operatorinekonomik ““ROAL  Shpk”  Kashar Autostrada km 8 Tirane NIPT J61811001M se oferta 
e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1.390.500 (njemillion e treqind e nentedhjetemije e 
peseqind) Leke pa TVSH; është identifikuar si  oferta e suksesshme.  
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoriteti Portual Durrës 

Adresa:              Lagja nr.1 Rruga Tregtare Durrës 
 Telefon/Faks:              052 23384 / 052 23115 
sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga 
dita e marrjes së këtij njoftimi.  
 
Njoftimi i Klasifikimit perfundimtar është bërë në datë 03/05/2017 
Ankesa: Po 
 

DREJTORIA ARSIMORE RAJONALE BERAT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 
Për:   Operatorin  “ LEFTER BEZATLLIU ” p.f.  
Adresa: Komuna e Parisit, Tiranë. 
Procedura e prokurimit: “ Kërkesë për Propozim”, prokurim me mjete elektronike  
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje e mjeteve didaktike mësimore për arsimin bazë” 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini  i  Njoftimeve Publike 
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datë  15 .05. 2017         Nr. 19 
 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatese të ofruara: 
 

1. Subjekti: : “LEFTER  BEZATLLIU” p.f., me vlerë oferte ekonomike:  765 596 
(shtatëqind e gjashtëdhjet e pesë mijë e pesëqind e nëntëdhjet e gjashtë ) lek pa TVSH,  
NIPT: K31802028M 
 

2. Subjekti: “FERIT MYFTARI” p.f., me vlerë oferte ekonomike: 878 500 (tetëqind e 
shtatëdhjet e tetë mijë e pesëqind) lek pa TVSH, NIPT:  K32508611I 
 

Është skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm: 
Nuk ka patur ofertues të skualifikuar në këtë procedurë prokurimi. 
 

* * * 
 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Subjektin : “LEFTER BEZATLLIU”  
p.f.,  se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej:  765 596 (shtatëqind e gjashtëdhjet e 
pesë mijë e pesëqind e nëntëdhjet e gjashtë )  lek pa TVSH, është identifikuar si oferta e 
suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqesni pranë  Drejtorisë Arsimore Rajonale Berat,  kopjen e 
nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 
tenderit, brënda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.   
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, nuk paraqisni sigurimin e kontratës ose tërhiqeni nga 
nënshkrimi i kontratës, autoriteti kontraktor  do të veproj sipas parashikimeve në nenin 58 të Ligjit 
nr.9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë   22. 05. 2017 
Ankesa: (ka ose jo)    JO  
  

MINISTRIA E KULTURËS  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 
 
Për:  
“Albania Experience” sh.p.k, me NIPT K61422004L, Adresa: Tiranë, Rr. “Themistokli 

Gërmenji”, pranë zonës së TVSh-së, shkalla 1, kati 1 
“Dorina Karaiskaj” Person Fizik (DD Travel), me NIPT K91425009A, Adresa: Tiranë, Rruga 

“Skënderbej”, pallati 8, kati 1 
* * * 

 
Procedura e prokurimit: E Hapur – shërbime - me mjete elektronike;  
Përshkrim i shkurtër i kontratës: «Blerje bileta të transportit ajror ndërkombëtar si edhe hoteleria» 
- Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomikë, ku jo të gjitha kushtet janë të përcaktuara, 
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me fond limit total (i parashikuar për 24 muaj) 10.000.00, 00 (dhjetë milionë, 00) lekë pa TVSh, 
vënë në dispozicion nga buxheti i shtetit; 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët (marzhi më i ulët i fitimit shprehur në %) 
 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse të 
ofruara: 
 

1. Operatori ekonomik “Albania Experience” sh.p.k, me ofertë ekonomike 0.01% (marzhi i 
fitimit i shprehur në %); 

2. Operatori ekonomik “Albtours “D” – VAS tour operatore” sh.p.k,  me ofertë ekonomike 
0.00% (marzhi i fitimit i shprehur në %); 

3. Operatori ekonomik “AR & LO” sh.p.k, me ofertë ekonomike 0.00% (marzhi i fitimit i 
shprehur në %); 

4. Operatori ekonomik “Dorina Karaiskaj” Person Fizik (DD Travel), me ofertë ekonomike 
0.01% (marzhi i fitimit i shprehur në %); 

5. Operatori ekonomik “Odisea Travel & Tours” sh.p.k, me ofertë ekonomike 0.00% (marzhi 
i fitimit i shprehur në %); 

6. Operatori ekonomik “Planet” sh.p.k,  me ofertë ekonomike 0.00% (marzhi i fitimit i 
shprehur në %); 

7. Operatori ekonomik “Spirit Travel & Tours” sh.p.k,  me ofertë ekonomike 0.00% (marzhi 
i fitimit i shprehur në %). 

 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 

1. “Albtours D – VAS tour operatore” shpk 
2. “AR & LO” shpk 
3. “Odisea Travel & Tours” shpk 
4. “PLANET” shpk 
5. “Spirit Travel & Tours” shpk 

 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
 

1. “Albtours D – VAS tour operatore” shpk: 
Vërtetimi i OSHEE i datës 20.04.2017 nuk përfshin periudhën Mars 2017 (që është fatura e 
fundit e maturuar, duke patur parasysh që ofertat janë hapur më 15.05.2017). 
Gjithashtu, kishte gabime në paraqitjen e ofertës, pasi ishte paraqitur me marzh fitmi 0%. KVO-ja 
vlerëson se oferta e paraqitur nuk është në përputhje me kërkesat e DST. Konkretisht, në Shtojcën 
1, Formulari i Ofertës, te pjesa shënime, ishte kërkuar shprehimisht: Ofertuesi duhet të deklarojë 
Marzhin e fitimit të shprehur në % (nuk pranohet me fitim 0 dhe të mos kalojë 2 shifra pas presjes 
dhjetore). 
 

2. “AR & LO” shpk 
Kishte gabime në paraqitjen e saj, pasi ishte paraqitur me marzh fitmi 0%. KVO-ja vlerëson se 
oferta e paraqitur nuk është në përputhje me kërkesat e DST. Konkretisht, në Shtojcën 1, Formulari 
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i Ofertës, te pjesa shënime, ishte kërkuar shprehimisht: Ofertuesi duhet të deklarojë Marzhin e 
fitimit të shprehur në % (nuk pranohet me fitim 0 dhe të mos kalojë 2 shifra pas presjes dhjetore). 
 

3. “Odisea Travel & Tours” shpk 
Kishte gabime në paraqitjen e saj, pasi ishte paraqitur me marzh fitmi 0%. KVO-ja vlerëson se 
oferta e paraqitur nuk është në përputhje me kërkesat e DST. Konkretisht, në Shtojcën 1, Formulari 
i Ofertës, te pjesa shënime, ishte kërkuar shprehimisht: Ofertuesi duhet të deklarojë Marzhin e 
fitimit të shprehur në % (nuk pranohet me fitim 0 dhe të mos kalojë 2 shifra pas presjes dhjetore). 
 

4. “PLANET” shpk 
Nuk ka plotësuar kapacitetin teknik në lidhje me numrin minimal të punonjësve të punësuar (ka 
vetëm 5 (pesë) nga minumi 6 (gjashtë) që kërkohen, sipas pikës 4, Kriteret e Veçanta të 
Kualifikimit, në DST). 
Gjithashtu, kishte gabime në paraqitjen e ofertës, pasi ishte paraqitur me marzh fitmi 0%. KVO-ja 
vlerëson se oferta e paraqitur nuk është në përputhje me kërkesat e DST. Konkretisht, në Shtojcën 
1, Formulari i Ofertës, te pjesa shënime, ishte kërkuar shprehimisht: Ofertuesi duhet të deklarojë 
Marzhin e fitimit të shprehur në % (nuk pranohet me fitim 0 dhe të mos kalojë 2 shifra pas presjes 
dhjetore). 
 

5. “Spirit Travel & Tours” shpk 
U konstatua se kishte gabime në paraqitjen e saj, pasi ishte paraqitur me marzh fitmi 0%. KVO-ja 
vlerëson se oferta e paraqitur nuk është në përputhje me kërkesat e DST. Konkretisht, në Shtojcën 
1, Formulari i Ofertës, te pjesa shënime, ishte kërkuar shprehimisht: Ofertuesi duhet të deklarojë 
Marzhin e fitimit të shprehur në % (nuk pranohet me fitim 0 dhe të mos kalojë 2 shifra pas presjes 
dhjetore). 
 

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se janë identifikuar si operatorë 
ekonomikë të suksesshëm: 
 

1. “Albania Experience” sh.p.k, me NIPT  K61422004L, Adresa: Tiranë, Rr. “Themistokli 
Gërmenji”, pranë zonës së TVSh-së, shkalla 1, kati 1, me ofertë ekonomike 0.01% 
(marzhi i fitimit i shprehur në %)  

2. Dorina Karaiskaj” Person Fizik (DD Travel), me NIPT K91425009A, Adresa: Tiranë, 
Rruga “Skënderbej”, pallati 8, kati 1, me ofertë ekonomike 0.01% (marzhi i fitimit i 
shprehur në %) 

 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Ministrisë së Kulturës, rruga “Aleksandër Moisiu”, 
nr. 76, ish-Kinostudio “Shqipëria e Re”, Tiranë, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 
këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 22.05.2017 
Ankesa: Nuk ka 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 
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QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 
Për:  “O.E.S DISTRIMED”  me NIPT K 31520054 N, adresë: Blv. “Bajram Curri”, Rr. N. 
Kaçorri, Tirane. 
 
1- Autoriteti Kontraktor: Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza”, Tiranë Rr. e Dibrës Nr. 372, 
tel. 042 362627, Fax. 042 363644. 
 
2- Proçedura e prokurimit: REF-10303-05-02-2017, UP Nr. 2020 prot datë 26.04.2017, Kërkesë për 
Propozim, me mjete elektronike, mallra. 
                                               
3- Objekti i prokurimit: “Blerje letër rulo për shërbimet e Q.S.U. "Nënë Tereza", për vitin 
2017”. 
 
4- Fondi limit:  4,156,850 (katër milion e njëqind e pesëdhjetë e gjashtëmijë e tetëqind e 
pesëdhjetë) lekë pa TVSH. 
 
5- Burimi i Financimit: Buxheti i Shtetit për vitin 2017. 
 
6- Afati për kryerjen e shërbimit :  nga data e nënshkrimit të kontratës deri më 31.12.2017.     
 
7-  Data e zhvillimit të tenderit: 12.05.2017ora 10:00  në: www.app.gov.al  
 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesemarrës në  këtë proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të 
ofruara: 
 
     

1-  Operatori Ekonomik “O.E.S DISTRIMED” sh.p.k 2,079,000 [dymilion e shtatedhjete e 
nente mije) leke pa TVSH 

 
2- Operatori ekonomik “ALEN-CO” sh.p.k 3,940,200 (tre milion e nenteqind e dyzet mije e 

dyqind) leke pa TVSH 
 

3- Operatori ekonomik  “AN&RA” sh.p.k 3.375.000 (tremilion e treqinde e shtatedhjete e 
pese mije) leke pa TVSH 

 
4- Operatori ekonomik “ILAR” sh.p.k 3.825.000 (tremilion e teteqind e njezete e pese mije) 

leke pa TVSH 
5- Operatori ekonomik “BYLIS PHARMA” nuk ka paraqitur oferte ekonomike 

 
6- Operatori ekonomik “W.CENTER” nuk ka paraqitur oferte ekonomike 

       
Ofertat e skualifikuara janë:  
 

http://www.app.gov.al/
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Operatori ekonomik “ALEN-CO” sh.p.k me vlere ne shumën 3,940,200 (tre milion e nëntëqind e 
dyzet mije e dyqind) leke pa TVSH. 
 
Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstaton se oferta nuk përmban të gjithë dokumentacionin e 
kërkuar në dokumentet e tenderit referuar listës së kërkesave të tenderit të shpallur në sistemin 
elektronik të APP në mbështetje të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 për 
“Miratimin e rregullave të prokurimit publik” kreu VII neni 66, pika 3. 
 
Në mbështetje të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 për “Miratimin e 
rregullave të prokurimit publik” kreu VII neni 66, pika 4, Komisioni konstatoi se oferta është 
paraqitur pa gabime aritmetike. 
 
Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje me nenin 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për 
“Prokurimin publik” si dhe dokumentave të tenderit të miratuara, u konstatua se oferta e operatorit 
ekonomik “ALEN-CO” sh.p.k.  nuk është në përputhje me kërkesat e tenderit, duke u cilësuar si 
ofertë e pavlefshme. 
 
 
Operatori ekonomik “BYLIS PHARMA” nuk ka paraqitur oferte ekonomike 
 
Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstaton se oferta nuk përmban të gjithë dokumentacionin e 
kërkuar në dokumentet e tenderit referuar listës së kërkesave të tenderit të shpallur në sistemin 
elektronik të APP në mbështetje të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 për 
“Miratimin e rregullave të prokurimit publik” kreu VII neni 66, pika 3. 
Në mbështetje të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 për “Miratimin e 
rregullave të prokurimit publik” kreu VII neni 66, pika 4, Komisioni konstatoi nuk është paraqitur 
oferte ekonomike për te shqyrtuar nëse ka gabime aritmetike. 
 Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje me nenin 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për 
“Prokurimin publik” si dhe dokumentave të tenderit të miratuara, u konstatua se oferta e operatorit 
ekonomik “BYLIS PHARMA” sh.p.k nuk është në përputhje me kërkesat e tenderit, duke e 
cilësuar si ofertë e pavlefshme. 
 
Operatori ekonomik “W.CENTER” nuk ka paraqitur oferte ekonomike 
 
Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstaton se oferta nuk përmban të gjithë dokumentacionin e 
kërkuar në dokumentet e tenderit referuar listës së kërkesave të tenderit të shpallur në sistemin 
elektronik të APP në mbështetje të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 për 
“Miratimin e rregullave të prokurimit publik” kreu VII neni 66, pika 3. 
Në mbështetje të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 për “Miratimin e 
rregullave të prokurimit publik” kreu VII neni 66, pika 4, Komisioni konstatoi nuk është paraqitur 
oferte ekonomike për te shqyrtuar nëse ka gabime aritmetike. 
 Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje me nenin 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për 
“Prokurimin publik” si dhe dokumentave të tenderit të miratuara, u konstatua se oferta e operatorit 
ekonomik “W.CENTER” sh.p.k nuk është në përputhje me kërkesat e tenderit, duke e cilësuar si 
ofertë e pavlefshme. 
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* * * 

 
Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “O.E.S 
DISTRIMED”  me NIPT K 31520054 N, adresë: Blv. “Bajram Curri”, Rr. N. Kaçorri, Tirane 
se oferta e paraqitur, për “Blerje letër rulo për shërbimet e Q.S.U. "Nënë Tereza", për vitin 
2017” me një vlerë prej 2,079,000 (dymilion e shtatedhjete e nente mije) leke pa TVSH është 
identifikuar si ofertë e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Qendrës Spitalore Universitare “Nënë Tereza”, me 
adresë “Rruga e Dibrës”, Nr. 372, Tiranë, sigurimin e kontrates, siç parashikohet në dokumentat e 
tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/ publikimit të këtij njoftimi..  
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë më datë 16.05.20170 
Ankesa:  Nuk ka pasur.   
 

OPERATORI I SHPERNDARJES SE ENERGJISE ELEKTRIKE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
Për  Bashkimin e Operatoreve: A & E shpk & R & T shpk,  
 
Operatori Ekonomik A & E shpk, me adrese: Rr. Baba Abaz, Lagjia Mustafa Matohiti, Tepelene 
dhe me numer Nipt K49322502N. 
Operatori Ekonomik R & T shpk, me adrese: Rr. Luigj Gurakuqi, Pallati 89, Shkalla A, Kati 10, 
Tirane dhe me numer Nipt J61901094G. 
 
Procedura e prokurimit: E Hapur – Pune, me mjete elektronike 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Ndertim Rrjeti TM 20 kV, rikonstruksion dhe ndertim 
kabina elektrike dhe rrjet TU me percjellesa me vetembajtje ABC, Fideri Kanine NST 
110/35/20/6 kV Vlora 2 (Puntoria)”, me fondin total 60,112,909 (Gjashtedhjete milion e njeqind e 
dymbedhjete mije e nenteqind e nente) leke pa TVSH., me afat levrimi 5 (Pese) muaj nga dorezimi 
i sheshit.   
 
Publikime të mëparshme: Nuk ka. 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët 
Buletini i Njoftimeve Publike Nr 15 date 18.04.2017 
 
Njoftojmë se, kane qënë pjesëmarrës në procedurë, me vlerën përkatëse të ofruar: 
 
BO: A & E shpk & R & T shpk me vlere oferte 56,904,877 (Pesedhjete e gjashte milion e 
nenteqind e kater mije e teteqind e shtatedhjete e shtate) leke pa TVSH. 
 
OE: SENKA shpk me vlere oferte 59,493,844 (Pesedhjete e nente milion e katerqind e nentedhjete 
e tre mije e teteqind e dyzet e kater) leke pa TVSH. 
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Nga shqyrtimi i dokumentacionit, komisioni i vleresimit te ofertave vendosi te kualifikoj dhe 
te rendite OE/BO si meposhte:  
 
Ne vend te pare, BO: A & E shpk & R & T shpk me vlere oferte 56,904,877 (Pesedhjete e 
gjashte milion e nenteqind e kater mije e teteqind e shtatedhjete e shtate) leke pa TVSH. 
 
Ne vend te dyte, SENKA shpk me vlere oferte 59,493,844 (Pesedhjete e nente milion e katerqind 
e nentedhjete e tre mije e teteqind e dyzet e kater) leke pa TVSH. 
 
 

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BO: A & E shpk & R & T shpk, 
Operatori Ekonomik A & E shpk, me adrese: Rr. Baba Abaz, Lagjia Mustafa Matohiti, Tepelene 
dhe me numer Nipt K49322502N., Operatori Ekonomik R & T shpk, me adrese: Rr. Luigj 
Gurakuqi, Pallati 89, Shkalla A, Kati 10, Tirane dhe me numer Nipt J61901094G., se Oferta e 
paraqitur  me një vlerë të përgjithshme 56,904,877 (Pesedhjete e gjashte milion e nenteqind e kater 
mije e teteqind e shtatedhjete e shtate) leke pa TVSH., piket totale te mara 100 pike, është 
identifikuar si oferte e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Operatorit te Shperndarjes se Energjise Elektrike me 
adrese: Rr. Andon Zako Çajupi, Pll. Conad, Kati III, Tiranë, (Drejtoria e Sherbimeve Mbeshtetese, 
Njesia e Prokurimit) kopjen e nënshkruar të formularit të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në 
dokumentat e tenderit, nga dita e marrjes/publikimit të  këtij njoftimi.   
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç parashikohet në nenin 58 të ligjit nr.9643, date 20.11.2007 
“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 

BASHKIA FINIQ 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
Data      31/ 05 / 2017 
 
Për: “B-93” sh.p.k Fier., 
ka paraqitur Oferten ekonomike  me vleren  4 155 468 lekë (pa TVSH).  
Procedura e prokurimit: ‘Kerkese per propozim elektronik’. 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Riparime dhe pastrime ne kanalet ujites” Fondi limit i objektit 
do të jetë 4  914 345 (Katërmilion e nenteqint e katermbedhjete mijë e treqint e dyzet  e pese) Lekë 
pa T V SH, nga buxheti i Bashkisë. 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Jo. 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  
                       oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
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1.O.E “B-93” sh.p.k  Fier  me NIPT J62903508R ka paraqitur Oferten ekonomike  me vleren   
4  155 468 (kater milion njeqind e pesedhjete e pese mije katerqind e gjashtedhjete e tete)lekë (pa 
TVSH 
 
2.O.E MANE/S  sh.p.k   me NIPT J64103865K me oferte ekonomike ne shumen 4,334,630 (kater 
million treqind e tridhje e kater mije gjashteqind e tridhjete) leke  pa TVSH. 
 
3.O.E Shendelli sh.p.k  me NIPT K07924803N  ka paraqitur Oferten ekonomike  me vleren  4 807 
440 (katermilion teteqind e shtate mije kater qind e dyzet)leke  pa Tvsh. 
 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “B-93” sh.p.k Fier., ,se oferta e 
vlefshme, me një vlerë të përgjithshme  prej: 4,986,561 (kater milion e nenteqind e tetedhjete e 
gjashte mije e peseqind e gjashtedhjete e nje) lekë me tvsh është oferta fituese. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Finiq,Zyra Juridike, me adrese Finiq-Delvine 
,sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e 
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
Ne zbatim te nenit 21, pika 3 paragrafi i pare, te VKM nr. 914 , date 29.12.2014, Autoriteti 
Kontraktor, njofton Operatorin Ekonomik te shpallur fitues. Po ne zbatim te bazes ligjore te siper 
cituar neni 21 paragrafi i dyte, Operatori Ekonomik, duhet ti pergjigjet kerkeses se Autoritetit 
Kontraktor Brenda 5(pese) diteve nga marrja e saj. 
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar,siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 
“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 22/05/ 2017. 
Ankesa: JO. 
 

BASHKIA MALLAKASTËR 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 
Data 31.05.2017  
Për: Operatorin Ekonomik “SHENDELLI‘‘ shpk, NIPT K07924803N, me adresë Lgj. “Kastriot”, 
Rr. “Andon Profka”, 2 Kullat, Fier.  

* * * 
Procedura e prokurimit: “Tender i hapur”  
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion dhe shtesë kati në ndërtesën e Bashkisë”  
Fondi limit: 49.999.932 (dyzetë e nëntëmilion e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntëmijë e nëntëqind e 
tridhjetë e dy) lekë pa TVSH  
Burimi i financimit: Buxheti i Bashkisë Mallakastër  
Publikime të mëparshme: -  
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Çmimi më i ulët  
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Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:  
 
1. Operatori Ekonomik “ADEM POJANI” pf, me NIPT K51524013W, nuk ka paraqitur ofertë 
ekonomike.  
2. Operatori Ekonomik “B-93” shpk, me NIPT J62903508R, me ofertë ekonomike 49.330.667 lekë 
pa TVSH, e cila përbëhet nga shuma totale e punimeve në vlerën 45.711.167 lekë pa TVSH dhe 
shuma e pajisjeve në vlerën 3.619.500 lekë.  
3. Operatori Ekonomik “BOSHNJAKU. B” shpk, me NIPT K72627402H, me ofertë ekonomike 
46.244.287 lekë pa TVSH, e cila përbëhet nga shuma totale e punimeve në vlerën 40.153.787 lekë 
pa TVSH dhe shuma e pajisjeve në vlerën 6.090.500 lekë.  
4. Operatori Ekonomik “FLED” shpk, me NIPT K17621104C, konsiderohet se nuk ka paraqitur 
ofertë ekonomike, pasi ka hedhur në sistem vetëm preventivin të pashoqëruar nga Formulari i 
Ofertës siç kërkohet.  
5. Operatori Ekonomik “GRAND KONSTRUKSION M” shpk, me NIPT L38109801T, me ofertë 
ekonomike 48.544.991 lekë pa TVSH, e cila përbëhet nga shuma totale e punimeve në vlerën 
44.260.791 lekë pa TVSH dhe shuma e pajisjeve në vlerën 4.284.200 lekë.  
6. Operatori Ekonomik “SHENDELLI” shpk, me NIPT K07924803N, me ofertë ekonomike 
48.273.192 lekë pa TVSH, e cila përbëhet nga shuma totale e punimeve në vlerën 44.073.492 lekë 
pa TVSH dhe shuma e pajisjeve në vlerën 4.199.700 lekë.  
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  
 
1. Operatori Ekonomik “ADEM POJANI” pf, me NIPT K51524013W, për arsye se:  
Nuk plotëson asnjë nga kërkesat për kualifikim, sipas përcaktimeve të bëra në dokumentat e 
tenderit, pasi nuk ka paraqitur asnjë dokumentacion për plotësimin e kritereve të përgjithshme dhe 
të veçanta të kualifikimit. Ky Operator nuk ka paraqitur ofertë ekonomike.  
 
2. Operatori Ekonomik “B-93” shpk, me NIPT J62903508R, për arsye se:  
- Nuk plotëson kërkesën e përcaktuar sipas pikës 2, të seksionit 2.3 “Kapaciteti teknik”, të kritereve 
të veçanta të kualifikimit, lidhur me zotërimin e kategorisë NP-3 klasifikim C, në liçencën 
profesionale të shoqërisë, e cila ka të bëjë me “Rikonstruksion dhe mirëmbajtje godinash civile e 
industriale, veshje fasada” dhe me vlerë punimesh 51 – 100 milion lekë.  
Sa më sipër, nga shoqëria “B-93” shpk, nuk vërtetohet se është e aftë për të realizuar punime me 
vlerë më të madhe se kategoria NP-3 klasifikim B, që kjo shoqëri zotëron.  
- Nuk plotëson kërkesën e përcaktuar sipas pikës 5.1, të seksionit 2.3 “Kapaciteti teknik”, të 
kritereve të veçanta të kualifikimit, lidhur me pasjen si pjesë të stafit të saj të 1 (një) Ing. Gjeo-
Informatik, të paktën për periudhën e realizimit të kontratës.  
- Nuk plotëson kërkesën e përcaktuar sipas pikës 7, të seksionit 2.3 “Kapaciteti teknik”, të kritereve 
të veçanta të kualifikimit, lidhur me pasjen si pjesë të stafit të saj të 10 (dhjetë) punonjësve 
teknikë/specialistë të çertfikuar për punime në lartësi, pasi ka paraqitur dokumentacion provues 
vetëm për 4 (katër) punonjës, pra 6 (gjashtë) më pak.  
- Nuk plotëson kërkesën e përcaktuar sipas pikës 7, të seksionit 2.3 “Kapaciteti teknik”, të kritereve 
të veçanta të kualifikimit, lidhur me pasjen si pjesë të stafit të saj të 3 (tre) punonjësve bojaxhinj të 
pajisur me dëshmi për sigurmin teknik dhe dokumentacion shoqërues, pasi nuk ka paraqitur asnjë.  
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- Nuk plotëson kërkesën e përcaktuar sipas pikës 7, të seksionit 2.3 “Kapaciteti teknik”, të kritereve 
të veçanta të kualifikimit, lidhur me pasjen si pjesë të stafit të saj të 5 (pesë) punonjësve specialistë 
hidraulik të pajisur me dëshmi për sigurmin teknik dhe dokumentacion shoqërues, pasi ka paraqitur 
dokumentacion provues vetëm për 4 (katër) punonjës, pra 1 (një) më pak.  
- Nuk plotëson kërkesën e përcaktuar sipas pikës 7, të seksionit 2.3 “Kapaciteti teknik”, të kritereve 
të veçanta të kualifikimit, lidhur me pasjen si pjesë të stafit të saj të 1 (një) punonjësi specialist 
elektronike të pajisur me dëshmi për sigurmin teknik dhe dokumentacion shoqërues, pasi nuk ka 
paraqitur asnjë.  
- Nuk plotëson kërkesën e përcaktuar sipas pikës 9, të seksionit 2.3 “Kapaciteti teknik”, të kritereve 
të veçanta të kualifikimit, lidhur me pasjen e 3 (tre) kamionçinave në pronësi ose me qira, pasi ka 
paraqitur dokumentacion provues vetëm 2 (dy), pra 1 (një) më pak.  
 
3. Operatori Ekonomik “BOSHNJAKU. B” shpk, me NIPT K72627402H, për arsye se:  
- Nuk plotëson kërkesën e përcaktuar sipas pikës 1, të seksionit 2.3 “Kapaciteti teknik”, të kritereve 
të veçanta të kualifikimit, lidhur me punët e ngjashme, pasi për të provuar realizimin e punëve të 
ngjashme ka paraqitur dokumentacion për realizimin e objekteve si më poshtë:  
“Rahabilitimi i rrjetit të kanalit ujitës të rezervuarit Shishtavec”, me vlerë 22.285.770 lekë pa 
TVSH. Ky objekt nuk konsiderohet si punë e ngjashme, pasi rehabilitimi i kaneleve ujitës nuk kanë 
asgjë të përbashkët me punimet objekt kontrate.  
“Ndërtim KUZ fshati Velmish”, me vlerë 53.905.116 lekë pa TVSH, në të cilën pjesëmarrja e 
shoqërisë “Boshnjaku. B” është 59.5%, me vlerë korresponduese 30.073.544 lekë pa TVSH. Ky 
objekt nuk konsiderohet si punë e ngjashme, pasi kanalizimet e ujërave të zeza nuk kanë asgjë të 
përbashkët me punimet objekt kontrate.  
“1 Kat bodrum + 2 kate lokale + 8+1 kate banese”, me vlerë 230.833.958 lekë pa TVSH. Ky objekt 
nuk konsiderohet si punë e ngjashme, pasi referuar dokumentacionit të paraqitur, ka mospërputhje 
të shumës që del nga faturat tatimore të dorëzuara dhe shumës së përcaktuar në situacionin 
përfundimtar të punimeve. Gjithashtu, të gjitha faturat tatimore të dorëzuara në sistem nuk referojnë 
se ato i përkasin objektit konkret.  
“Ndërtim trotuari”, me vlerë 6.669.550 lekë pa TVSH. Ky objekt nuk konsiderohet si punë e 
ngjashme, pasi ndërtimi i trotuareve nuk kanë asgjë të përbashkët me punimet objekt kontrate. 
“Rehabilitimi i linjës së dërgimit të ujësjellësit qendra e banuar Dushk”, me vlerë 7.187.106 lekë pa 
TVSH. Ky objekt nuk konsiderohet si punë e ngjashme, pasi linjat e ujësjellësave nuk kanë asgjë të 
përbashkët me punimet objekt kontrate.  
“Ndërtimi i ujësjellësit Kurjan”, me vlerë 82.941.133 lekë pa TVSH, në të cilën pjesëmarrja e 
shoqërisë “Boshnjaku. B” është 41.7%, me vlerë korresponduese 34.586.453 lekë pa TVSH. Ky 
objekt nuk konsiderohet si punë e ngjashme, pasi ndërtimi i ujësjellësave nuk kanë asgjë të 
përbashkët me punimet objekt kontrate.  
“Ndërtimi i ujësjellësit lagje Lugu i Dardhës-Baba Rexhep, Bashkia Sarandë”, me vlerë 
123.776.953 lekë pa TVSH, në të cilën pjesëmarrja e shoqërisë “Boshnjaku. B” është 7%, me vlerë 
korresponduese 8.664.387 lekë pa TVSH. Ky objekt nuk konsiderohet si punë e ngjashme, pasi 
ndërtimi i ujësjellësave nuk kanë asgjë të përbashkët me punimet objekt kontrate.  
“Rikonstruksion i rrugës Topojë – Shën Pjetër”, me vlerë 4.037.991 lekë pa TVSH. Për këtë objekt 
nuk është paraqitur kontrata e sipërmarrjes së punimeve. Gjithsesi, edhe ky objekt nuk konsiderohet 
si punë e ngjashme, pasi rikonstruksioni i rrugëve nuk ka asgjë të përbashkët me rikonstruksionin e 
godinave.  
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“Rikonstruksion i rrugëve të brendshme në lagjet Zaçaj dhe Isufaj, fshati Drenovë e Re”, me vlerë 
18.575.176 lekë pa TVSH. Edhe ky objekt nuk konsiderohet si punë e ngjashme, pasi 
rikonstruksioni i rrugëve nuk ka asgjë të përbashkët me rikonstruksionin e godinave. 
“Rikonstruksion i Urës së Grykshit”, me vlerë 2.976.114 lekë pa TVSH. Ky objekt nuk 
konsiderohet si punë e ngjashme, pasi rikonstruksioni i urave nuk kanë asgjë të përbashkët me 
punimet objekt kontrate.  
“Shtesë kati dhe rikonstruksion i objektit: Shkolla 9-vjeçare Riza Ibraliu të fshatit Zhamë, komuna 
Dushk”, me vlerë punimesh të realizuara 23.671.428 lekë pa TVSH. Kjo punë konsiderohet si punë 
e ngjashme.  
“Rikonstruksion i shkollës 9-vjeçare “Hiqmet Buzi” fshati Kallm i Madh”, me vlerë punimesh të 
realizuara 21.379.996 lekë pa TVSH. Kjo punë konsiderohet si punë e ngjashme.  
“Rikonstruksion i shkollës “Jani Bakalli” Fier”, me vlerë punimesh të realizuara 14.505.674 lekë pa 
TVSH. Kjo punë konsiderohet si punë e ngjashme.  
Sa më sipër, nga shoqëria “Boshnjaku. B” shpk nuk plotësohet kërkesa për kualifikim, e përcaktuar 
sipas pikës 1, të seksionit 2.3 “Kapaciteti teknik”, të kritereve të veçanta të kualifikimit, lidhur me 
punët e ngjashme, pasi nuk është paraqitur dokumentacion për realizimin e një pune të vetme me 
vlerë jo më pak se 24.999.966 lekë pa TVSH. Kjo pikë nuk plotësohet as nga punët e ngjashme të 
marra së bashku, të cilat duhet të jenë me vlerë jo më pak se 99.999.864 lekë pa TVSH.  
- Nuk plotëson kërkesën e përcaktuar sipas pikës 7, të seksionit 2.3 “Kapaciteti teknik”, të kritereve 
të veçanta të kualifikimit, lidhur me pasjen si pjesë të stafit të saj të 10 (dhjetë) punonjësve 
teknikë/specialistë të çertfikuar për punime në lartësi, pasi ka paraqitur dokumentacion provues 
vetëm për 4 (katër) punonjës, pra 6 (gjashtë) më pak. Nuk plotëson kërkesën e përcaktuar sipas 
pikës 7, të seksionit 2.3 “Kapaciteti teknik”, të kritereve të veçanta të kualifikimit, lidhur me pasjen 
si pjesë të stafit të saj të 3 (tre) punonjësve bojaxhinj të pajisur me dëshmi për sigurmin teknik dhe 
dokumentacion shoqërues, pasi nuk ka paraqitur asnjë.  
- Nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në pikën 9, të seksionit 2.3 “Kapaciteti teknik”, të kritereve të 
veçanta të kualifikimit, lidhur me mjetet e pajisjet teknike, pasi:  
Për autobetonieren me targë PE2091A, siguruar me qira nga “Sinani & Lici” shpk, nuk janë 
paraqitur çertifikata e pronësisë së mjetit, çertifikata e transportit, kontrolli teknik i mjetit (SGS) 
dhe siguracioni.  
Për autopompëbetonieren me targë PE2369A, siguruar me qira nga “Sinani & Lici” shpk, nuk janë 
paraqitur çertifikata e pronësisë së mjetit, çertifikata e transportit, kontrolli teknik i mjetit (SGS) 
dhe siguracioni.  
Për autobetonieren me targë PE2332A, siguruar me qira nga “Sinani & Lici” shpk, dokumentat e 
paraqitura si: çertifikata e transportit, kontrolli teknik i mjetit (SGS) dhe siguracioni janë jashtë 
afatit ligjor të vlefshmërisë.  
Për autobetonieren me targë PE2129A, siguruar me qira nga “Sinani & Lici” shpk, dokumentat e 
paraqitura si: çertifikata e transportit, kontrolli teknik i mjetit (SGS) dhe siguracioni janë jashtë 
afatit ligjor të vlefshmërisë.  
Për autobetonieren & pompë me targë PE2071A, siguruar me qira nga “Sinani & Lici” shpk, 
dokumentat e paraqitura si: çertifikata e transportit, kontrolli teknik i mjetit (SGS) dhe siguracioni 
janë jashtë afatit ligjor të vlefshmërisë.  
Për kamionin me targë PE2634A, siguruar me qira nga “Sinani & Lici” shpk, nuk është paraqitur 
kontrolli teknik i mjetit (SGS), si dhe çertifikata e transportit është jashtë afatit ligjor të 
vlefshmërisë.  
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Për mjetet tërheqës dhe gjysëmrimorkio, me targa AA668ES, ABR405, PE2224A dhe PE2225A, 
siguruar me qira nga “Sinani & Lici” shpk, nuk janë paraqitur: çertifikatat e pronësisë së mjeteve, 
siguracionet, kontrolli teknik i mjeteve (SGS) dhe çertifikatat e transportit.  
Për mjetin pompë betoni me targë FR6239D, siguruar me qira nga “Beton E G Fier” shpk, nuk 
është paraqitur çertifikata e pronësisë së mjetit. Për autobetonieren me targë FR6240D, siguruar me 
qira nga “Beton E G Fier” shpk, siguracioni i mjetit është jashtë afatit ligjor të vlefshmërisë, si dhe 
nuk është paraqitur çertifikata e transportit.  
Për autobetonieren me targë AA983AB, siguruar me qira nga “Beton E G Fier” shpk, dokumentat e 
paraqitura si: çertifikata e transportit, dhe siguracioni janë jashtë afatit ligjor të vlefshmërisë.  
Për autobetonieren me targë AA984AB, siguruar me qira nga “Beton E G Fier” shpk, dokumentat e 
paraqitura si: çertifikata e transportit, dhe siguracioni janë jashtë afatit ligjor të vlefshmërisë.  
Për mjetin tërheqës me targë FR6255C, siguruar me qira nga “Beton E G Fier” shpk, siguracioni i 
mjetit është jashtë afatit ligjor të vlefshmërisë, si dhe nuk është paraqitur çertifikata e pronësisë së 
këtij mjeti.  
Për mjetin gjysëm-rimorkio me targë FR6256C, siguruar me qira nga “Beton E G Fier” shpk, nuk 
është paraqitur çertifikata e pronësisë së këtij mjeti dhe nuk është shoqëruar me foto.  
Për mjetin ATV me targë AA846MF, sipas dokumentit të ngarkuar në sistem të emërtuar me titull 
“autobetoniere TT Berat”, siguruar me qira nga “T & T Beton” shpk, nuk është paraqitur çertifikata 
e transportit të këtij mjeti ku evidentohet targa e tij, si dhe nuk është shoqëruar me foto për të 
vërtetuar që është autobetoniere.  
Për mjetin ATV me targë AA540CE, sipas dokumentit të ngarkuar në sistem të emërtuar me titull 
“autobetoniere TT Berat”, siguruar me qira nga “T & T Beton” shpk, nuk janë paraqitur: çertifikata 
e transportit të këtij mjeti ku evidentohet targa e tij; çertifikata e pronësisë së mjetit; leja e 
qarkullimit, si dhe nuk është shoqëruar me foto për të vërtetuar që është autobetoniere.  
Për kamionët me targa AA526CE, AA892LF dhe BR0898B, siguruar me qira nga “Totila” shpk, 
dokumentat e paraqitura si: siguracionet dhe kontrolli teknik (SGS), për të tre këta kamionë, janë 
jashtë afatit ligjor të vlefshmërisë.  
Për kamionin me targë AA391KK, nuk është paraqitur kontrolli teknik i mjetit (SGS).  
Për kamionin me targë AA922GA, çertifikata e transportit të këtij mjeti është jashtë afatit ligjor të 
vlefshmërisë.  
Për kamionin me targë AA221BG, çertifikata e transportit të këtij mjeti është jashtë afatit ligjor të 
vlefshmërisë.  
Për kamionin me targë AA984DA, çertifikata e transportit ndërkombëtar të mallrave ka pasaktësi, 
pasi në pjesën e kokës të këtij dokumenti shkruhet: ÇERTIFIKATË Nr. 75, datë 9/29/1902.  
Për gjysëmrimorkion të emërtuar “rimorkiator” me targë ADR502, nuk janë paraqitur: çertifikata e 
pronësisë së mjetit, çertifikata e transportit të këtij mjeti, si dhe nuk është shoqëruar me foto. 
Kamionët me targa AA467PE dhe FR3839C, referuar të dhënave të pasqyruara në lejet respektive 
të qarkullimit, kanë kapacitet mbajtës më pak se 10 ton dhe jo siç është kërkuar në kërkesat për 
kualifikim.  
Për kamionin me targë AA512OB, nuk është paraqitur kontrolli teknik i këtij mjeti (SGS), si dhe 
kapaciteti mbajtës është më pak se 10 ton dhe jo siç është kërkuar në kërkesat për kualifikim.  
Për kamionin me targë AA780AJ, siguruar me qira nga Z. Kasëm Xh. sipas kontratës noteriale me 
nr.385 rep, nr.109 kol, më datë 06.03.2017, me afat vlefshmërie 5 vjet, nuk është paraqitur 
çertifikata e pronësisë së mjetit dhe as foto të tij. Gjithashtu, referuar dokumentacionit të dorëzuar 
nga shoqëria “Caushi” shpk në një tjetër procedurë prokurimi, rezulton se për këtë kamion, kjo 
shoqëri ka nënshkruar po me Z. Kasëm Xh. kontratën noteriale të qirasë me nr.437 rep, nr.91 kol, të 
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datës 14.02.2017, me afat vlefshmërie 36 muaj, gjë e cila përkthehet si nënshkrim kontratash fiktive 
me qëllim plotësimin e kritereve.  
Për kamionin me targë AA794KR, siguruar me qira nga Z. Përparim H., nuk është paraqitur 
çertifikata e pronësisë së mjetit, si dhe çertifikata e transportit për këtë mjet është jashtë afatit ligjor 
të vlefshmërisë.  
Për kamionin me vinç me targë FR5529C, siguruar me qira nga Z. Petrit B., nuk janë paraqitur 
çertifikata e transportit dhe kontrolli teknik i mjetit (SGS), si dhe siguracioni i këtij mjeti është 
jashtë afatit ligjor të vlefshmërisë.  
Për kamionin me targë AA196LY, siguruar me qira nga Z. Edmond Xh., nuk është paraqitur 
çertifikata e transportit dhe as foto e mjetit.  
Për kamionin me targë TR2938S, siguruar me qira nga Z. Edmond Xh., nuk është paraqitur 
çertifikata e pronësisë së mjetit dhe as foto e mjetit.  
Sa më sipër, nga shoqëria “Boshnjaku. B” shpk nuk plotësohen kërkesat për kualifikim, të 
përcaktuara në pikën 9, të seksionit 2.3 “Kapaciteti teknik”, të kritereve të veçanta të kualifikimit, 
lidhur me mjetet e pajisjet teknike, pasi referuar dokumentacionit të dorëzuar: nuk plotëson numrin 
e kamionëve të kërkuar në sasi dhe kapacitet (nga 2 të kërkuar, nuk ka asnjë), pasi dokumentacioni 
shoqërues i tyre është i paplotë dhe jashtë afatit ligjor të vlefshmërisë (sqaruar më lart); nuk 
plotëson numrin e autobetoniereve të kërkuara (nga 2 të kërkuara, nuk ka asnjë), pasi 
dokumentacioni shoqërues i tyre është i paplotë dhe jashtë afatit ligjor të vlefshmërisë (sqaruar më 
lart); nuk plotëson kërkesën për numrin e kamionëve me vinç (nga 2 të kërkuar, ka vetëm 1), pasi 
dokumentacioni shoqërues i njërit është i paplotë dhe jashtë afatit ligjor të vlefshmërisë (sqaruar më 
lart).  
 
4. Operatori Ekonomik “FLED” shpk, me NIPT K17621104C, për arsye se:  
Nuk plotëson asnjë nga kërkesat për kualifikim, sipas përcaktimeve të bëra në dokumentat e 
tenderit, pasi nuk ka paraqitur asnjë dokumentacion për plotësimin e kritereve të përgjithshme dhe 
të veçanta të kualifikimit. Ky Operator konsiderohet se nuk ka paraqitur as ofertë ekonomike, pasi 
ka hedhur në sistem vetëm preventivin, të pashoqëruar nga Formulari i Ofertës siç kërkohet.  
 
5. Operatori Ekonomik “GRAND KONSTRUKSION M” shpk, NIPT L38109801T, për arsye se: - 
Nuk plotëson kërkesën e përcaktuar në pikën 1, të seksionit 2.3 “Kapaciteti teknik”, të kritereve të 
veçanta të kualifikimit, lidhur me punët e ngjashme, pasi për të provuar realizimin e punëve të 
ngjashme ka paraqitur dokumentacion për realizimin e objekteve si më poshtë:  
“Sistemimi i rrugëve të brendshme dhe gjelbërimi i blloqeve të banimit në qytetin e Ballshit”, me 
vlerë të realizuar 41.678.150 lekë pa TVSH, në të cilën pjesëmarrja e shoqërisë “Grand 
Konstruksion M” shpk është 66 %, me vlerë korresponduese 27.507.579 lekë pa TVSH. Ky objekt 
nuk konsiderohet si punë e ngjashme, pasi sistemimi i rrugëve dhe gjelbërimi nuk kanë asgjë të 
përbashkët me punimet objekt kontrate.  
“Rikonstruksion i rrugës “Princi Boris” pranë kishës së qytetit Ballsh”, me vlerë të realizuar 
16.298.600 lekë pa TVSH. Ky objekt nuk konsiderohet si punë e ngjashme, pasi rikonstruksioni i 
rrugëve nuk kanë asgjë të përbashkët me punimet objekt kontrate, konkretisht rikonstruksion godine 
dhe shtesë kati.  
“Devijimi i rrjedhës së lumit Gjanica për mbrojtjen e tokave nga gërryerja”, me vlerë të realizuar 
4.320.000 lekë pa TVSH, në të cilën pjesëmarrja e shoqërisë “Grand Konstruksion M” shpk është 
60 %, me vlerë korresponduese 2.592.000 lekë pa TVSH. Ky objekt nuk konsiderohet si punë e 
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ngjashme, pasi devijimi i rrjedhës së lumenjve nuk kanë asgjë të përbashkët me punimet objekt 
kontrate.  
“Rikonstruksion i rrugëve të brendshme në lagjet Çilotaj, Xhelaj dhe Xhemalaj, fshati Visokë”, me 
vlerë të realizuar 22.617.400 lekë pa TVSH, në të cilën pjesëmarrja e shoqërisë “Grand 
Konstruksion M” shpk është 60 %, me vlerë korresponduese 13.570.440 lekë pa TVSH. Ky objekt 
nuk konsiderohet si punë e ngjashme, pasi rikonstruksioni i rrugëve nuk kanë asgjë të përbashkët 
me punimet objekt kontrate.  
Sa më sipër, nga shoqëria “Grand Konstruksion M” shpk nuk plotësohet kërkesa për kualifikim, e 
përcaktuar sipas pikës 1, të seksionit 2.3 “Kapaciteti teknik”, të kritereve të veçanta të kualifikimit, 
lidhur me punët e ngjashme, pasi nuk është paraqitur dokumentacion për realizimin e një pune të 
vetme me vlerë jo më pak se 24.999.966 lekë pa TVSH apo të shumë punëve të ngjashme të marra 
së bashku, me vlerë jo më pak se 99.999.864 lekë pa TVSH.  
- Nuk plotëson kërkesën e përcaktuar në shkronjën “c”, të seksionit 2.2 “Kapaciteti ekonomik dhe 
financiar”, të kritereve të veçanta të kualifikimit, lidhur me gjendjen financiare nga një ose më 
shumë banka, pasi vërtetimi i paraqitur është lëshuar më parë se 5 ditë nga data e hapjes së tenderit 
dhe nuk është në shumën e kërkuar prej 10% të fondit limit.  
- Nuk plotëson kërkesën e përcaktuar në pikën 2, të seksionit 2.3 “Kapaciteti teknik”, të kritereve të 
veçanta të kualifikimit, lidhur me kategoritë e kërkuara në liçencën profesionale të shoqërisë, pasi 
nuk zotëron kategoritë e nevojshme për realizimin e punimeve objekt kontrate si: NP-3C, NP-11A, 
NP-12A, NS-9A, NS-12A, NS-14A, NS-18A dhe NS-19A.  
- Nuk plotëson kërkesën e përcaktuar në pikën 4, të seksionit 2.3 “Kapaciteti teknik”, të kritereve të 
veçanta të kualifikimit, lidhur me numrin mesatar të personave të punësuar për periudhën Janar 
2016 – Mars 2017.  
- Nuk plotëson kërkesën e përcaktuar në pikën 5, të seksionit 2.3 “Kapaciteti teknik”, të kritereve të 
veçanta të kualifikimit, lidhur me stafin drejtues, pasi në liçencën profesionale të shoqërisë nuk ka 
drejtuesit teknik si: 1 (një) Ing. Ndërtimi, 1 (një) Ing. Mjedisi, 1 (një) Ing. Topograf/Gjeodet dhe 1 
(një) Ing. Mekanik.  
- Nuk plotëson kërkesën e përcaktuar sipas pikës 5.1, të seksionit 2.3 “Kapaciteti teknik”, të 
kritereve të veçanta të kualifikimit, lidhur me pasjen si pjesë të stafit të saj të 1 (një) Ing. Gjeo-
Informatik dhe 1 (një) Arkitekt, të paktën për periudhën e realizimit të kontratës.  
 

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “SHENDELLI‘‘ 
shpk, NIPT K07924803N, me adresë Lgj. “Kastriot”, Rr. “Andon Profka”, 2 Kullat, Fier, se oferta e 
paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 48.273.192 (dyzetë e tetëmilion e dyqind e shtatëdhjetë 
e tremijë e njëqind e nëntëdhjetë e dy) lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme.  
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Mallakastër, lagjia “18 Prilli”, Ballsh, 
sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga 
dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 22.05.2017  
Ankesa: Nuk ka 
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INSTITUTI I SHENDETIT PUBLIK 
      FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 
Për:  Agjencinë e Prokurimit Publik  Tiranë 
CC: “INCOMED” SHPK   
           Adrese:Rr.Margarita Tutulani,Nr5 prane“Alpet”kati I-re,Tiranë me  NIPT: K91530017T 
 

* * * 
Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim  me Nr. Ref: 626-08-05-2017 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Blerje Methadone] me fond  limit  prej 1 945 273 (njëmilion e 
nenteqind e dyzetë e pesëmijë e dyqind e shtatëdhjetë e tre ) lekë pa TVSH 
 
Afati do të jetë: brenda 3 muajve  duke filluar nga  nënshkrimi i kontratës.   
Kriterit e përzgjedhjes se fituesit: cmimi me i ulet X : oferta ekonomikisht më e favorshme  
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): JO 
 
Njoftojmë se, ka qenë pjesëmarrës i vetëm në procedure  me vlerë përkatëse të ofruara: 
 

“INCOMED” SHPK  shpk, me NIPT K91530017T,  me oferte ekonomike 1 945 260 
(njëmilion e nëntëqind e dyzetë  e pesëmijë e dyqind e gjashtëdhjetë )lekë pa TVSH. 

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“INCOMED” SHPK  shpk, me NIPT 
K91530017T dhe adrese “Adrese: Rr. Rr. Margarita Tutulani,nr.5 prane “Alpet” kati I, Tiranë],  
se oferta  e paraqitur me nje vlere te pergjithshme prej 1 945 260 (njëmilion e nëntëqind e dyzetë  e 
pesëmijë e dyqind e gjashtëdhjetë )lekë pa TVSH eshte identifikuar si oferta e sukseshme.   
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Instituti iShendetit Publik, Rruga Aleksander Moisiu, 
Nr.80 Tirane, prane sekretaries, kati i pare ] sigurimin  e kontratës, siç parashikohet në dokumentat 
e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit së këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 
akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 
të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 
Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 23/05/2017. 
Ankesa: nuk ka patur. 
 

INSTITUTI I SHENDETIT PUBLIK 
      FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 
Për:  Agjencinë e Prokurimit Publik Tiranë 
CC: “SWISSMED ” Sh.p.k.   
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Adrese: Rr. Don Bosko, Kompleksi “Nord Konstruksion” kati i 2, shk3 ap3 Tirane me NIPT 
K81323024G 

 
* * * 

Procedura e prokurimit: Procedure e hapur me Nr. Ref: 341/2-26-04-2017 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Blerje Kite, reagente, materiale te tjera per per teknikat Taq 
men dhe Cobas amplikor] me fond  limit  prej 9 995 500 (nëntë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë 
e pesë mijë e pesëqind) lekë pa TVSH. 
 
Afati do të jetë: brenda 4 muajve  duke filluar nga  nënshkrimi i kontratës.   
Kriterit e përzgjedhjes se fituesit: cmimi me i ulet X : oferta ekonomikisht më e favorshme  
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): JO 
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 

• “SWISSMED” shpk,  me Nipt K81323024G dhe me vlere te ofertes  9 995 500(nentemilion 
e nenteqind e nentedhjete e pesemije e peseqind)leke pa TVSH. 

• “PEGASUS” shpk  me NIPT J62903750A,  nuk ka paraqitur oferte ekonomike. 
 
Eshte skualifikuar  Operatori ekonomik PEGASUS  me Nipt J62903750A per arsyen si me 
poshte: 
 
Nuk ka paraqitur asnje dokument te kerkesave per kualifikim te kerkuar nga AK ne DST, ka 
paraqitur vetem ekstrakt te regjistrit te QKR te vitit 2016 dhe vertetim te sigurimeve te vitit 
2016.OE PEGASUS shpk nuk ka paraqitur as Oferte ekonomike per kete procedure. 

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“SWISSMED” shpk, me Adrese 
Rr.Don Bosko,Kompleksi “Nord Konstruksion” kati-I 2,shk 3 ap.3 Tirane me Nipt K81323024G],  
se oferta  e paraqitur me nje vlere te pergjithshme prej 9 995 500 (nëntë milion e nëntëqind e 
nëntëdhjetë e pesë mijë e pesëqind) lekë pa TVS .eshte identifikuar si oferta e sukseshme.   
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Instituti iShendetit Publik, Rruga Aleksander Moisiu, 
Nr.80 Tirane, prane sekretarisë, kati i pare ] sigurimin  e kontratës, siç parashikohet në dokumentat 
e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit së këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 23/05/2017. 
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Ankesa: nuk ka patur. 
 

“POSTA SHQIPTARE”  SH.A. 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT  

Data 31.05.2017 
 
Nga:      Autoriteti Kontraktor  “Posta Shqiptare”  sh.a.,  
Adr.:     Terminal Center, Kthesa e Kamzes, Tiranë 
 
Për:    Operatorin “InfoSoft System shpk me NIPT J61820021C 
Adr:    Bulevardi “Gjergj Fishta”, Kula “G&P”, Kati 1, Nr.2, Tiranë 

* * * 
Procedura e prokurimit: Referuar Urdhërit të Prokurimit Nr. 18, datë 19.04.2017 me objekt: " 
Shtim kapaciteti për ruajtjen e të dhënave”  me fond limit 8.930.000 (tetë milion e nëntëqind e 
tridhjetë mijë) Lek pa TVSH, vënë në dispozicion nga të ardhurat e Shoqërisë “Posta Shqiptare” 
sh.a. me procedure ”Kerkese per propozim” në formë elektronike zhvilluar me date 15.05.2017, ora 
10.00. [Referenca e dosjes nga autoriteti kontraktor]  
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Objekti " Shtim kapaciteti për ruajtjen e të dhënave” 
 
Fondi Limit: 8.930.000 (tetë milion e nëntëqind e tridhjetë mijë) Lek pa TVSH Burimi i 
financimit: Financuar nga të ardhurat e shoqërisë Posta Shqiptare sh.a.  
Data e zhvillimit të procedures së prokurimit: 15.05.2017, ora 10.00 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike 
 
Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me ofertat ekonomike si vijon:  
 
I.S.A Network shpk me NIPT K74020407V 
Nga shqyrtimi i dokumentacionit ligjor dhe teknik rezulton se nuk i përmbush plotësisht kriteret e 
përcaktuara në dokumentat e tenderit dhe konkretisht: 

a. Nuk përmbushet pika 1. gërma a)e Kriterevetë Përgjithshme kualifikuesese të DST-së, 
pasi nuk ka paraqitur  dokumentin eEkstraktit të Regjistrit Tregtar për të Dhënat e 
Subjektit, Ekstraktit mbi Historikun e Subjektit, të lëshuara nga Qëndra Kombëtare e 
Regjistrimit. 

b. Nuk permbushet pika 2. gërma a) dhe b)e  Kriteret të Përgjithshme kualifikuesese të 
DST-së, pasi nuk është paraqitur dokument për të vertetuar se ka plotesuar detyrimet 
fiskale si dhe dokument që vërteton se ka paguar të gjitha detyrimet e sigurimeve 
shoqerore të lëshuar nga administrata tatimore jo më parë se tre muaj nga dita e hapjes 
së ofertës(operatori ka paraqitur një dokument të vitit 2015). 

c. Nuk përmbushet pika 3, e kriteret të Përgjithshme kualifikuese të DST-së pasi Ekstrakti 
mbi historikun e subjektit që ka paraqitur nuk është i plotë dhe se nuk ka  datën se kur 
ështe lëshuar  nga Qëndra Kombëtare e Regjistrimit (QKR). 

d. Nuk përmbushet pika 1 germa ç),e kritereve të vecanta  kualifikuese të DST-së pasi nuk 
ka paraqitur dokument që të vërtetoi se ka shlyer  të gjitha detyrimet të maturuara të 
energjisë elektrike që ka operatori ekonomik. 
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e. Nuk përmbushet pika 2.1.1, e kritereve të vecanta kualifikuese të DST-së pasi nuk ka 
paraqitur vërtetim nga administrata tatimore për xhiron mesatare  për tre vitet e fundit 
2014,2015,2016 me vlerë jo më pak se 95 %  e vlerës limit të kontratës që prokurohet. 

f. Nuk përmbushet pika 2.1.2, e kriterevetë vecanta kualifikuese të DST-së pasi nuk ka 
paraqitur  bilancet e viteve 2014,2015,2016 të paraqitur nga autoriteti tatimor. 

g. Nuk përmbushet pika 2.2.1, e kritereve të vecanta kualifikuese të DST-së pasi nuk ka 
paraqitur  dokumenta për përvoje të suksesshme, shërbime të ngjashme të kryera gjatë 
tre viteve të fundit me vlerë jo më pak se 39 % e vlerës së përllogaritur të kontratës që 
prokurohet. 

h. Nuk përmbushet pika 2.2.3, e kritereve të vecanta kualifikuese të DST-së pasi nuk ka 
paraqitur certifikatat të leshuara nga organe të njohura nga sistemet e standardizimit 
kombëtar ose ndërkombëtar ISO 9001:2008 per menaxhimin e cilesisë, ISO 27001 per 
menaxhimin e sigurisë së informacionit, ISO 20000-1 për menaxhimin e sherbimeve, 
OHSAS 18001 për menaxhimin e sigurise në punë. 

i. Nuk përmbushet pika 2.2.4, e kritereve të vecanta kualifikuese të DST-së pasi nuk ka 
paraqitur  Autorizim ose Marrëveshje bashkepunimi ose Letër Angazhimi midis 
Prodhuesit dhe Operatorit Ofertues për shitje dhe ofrim shërbimi për paisjet që do të 
ofrojë. 

j. Nuk përmbushet pika 2.2.5, e kritereve të vecanta kualifikuese të DST-së pasi nuk ka 
paraqitur dokument që duhet të ketë partneritet minimalisht në nivelin Silver me 
prodhuesin e pajisjes që do të ofertojë. 

k. Nuk përmbushet pika 2.2.6, e kritereve të vecanta kualifikuese të DST-së pasi nuk ka 
paraqitur dokument që duhet të zotëroje status Servis i Autorizuar (Authorised Service 
Provider) nga prodhuesi i paisjes storage që do të ofertojë per të kryer shërbimet e 
mirembajtjes të paisjes. 

l. Nuk përmbushet pika 2.2.7, e kritereve të vecanta kualifikuese të DST-së pasi nuk ka 
paraqitur dokument që duhet të zotroje status partneriteti të nivelit ofrues zgjidhjesh për 
korporata (Enterprise Solution Provider) me prodhuesin WmWare. 

m. Nuk përmbushet pika 2.2.8, e kritereve te vecanta kualifikuese të DST-së pasi nuk ka 
paraqitur  katalogun teknik (datashët) të paisjeve të ofertuara. 

 
n. Nuk përmbushet pika 2.2.9, e kritereve të vecanta kualifikuese të DST-së pasi nuk ka 

paraqitur dokument që të vertetojë se ka të punësuar specialistë si më poshte: a) Të 
paktën 2 (dy) specialistë të certifikuar për të ofruar support teknik në teknologjine e 
storage që do të ofertojë, b) Të pakten 1 (një) specialist të trajnuar nga prodhuesi për 
servisimin e storage që do të ofertojë c) Të paktën 2 (dy) specialistë të certifikuar në 
nivel profesional për administrim servera në platformën Microsoft (MSCA), d) Të 
pakten 2 (dy) specialistë të certifikuar për teknologjinë e virtualizimit Vmware, 
shoqeruar me list pagesat e sigurimeve shoqerore sipas formatit E-Sig, për kontributet e 
sigurimeve shoqerore dhe shëndetësore dhe të ardhurat nga punësimi për periudhën 
Mars 2016 - Mars 2017, diplomat dhe certifikatat e aftësise teknike për specialistet. 

Për sa më sipër, KVO-ja vendosi që oferta ekonomike me vlerë 8.910.00 (tetëmilionë e 
nëntëqind e dhjetë mijë) lek pa t.v.sh të vlerësohet jo e rregullt. 
 

1. InfoSoft System shpk me NIPT J61820021C 
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Nga shqyrtimi i dokumentacionit ligjor, teknik dhe ekonomik rezulton se i përmbush plotësisht 
kriteret e përcaktuara në dokumentat e tenderit  
Për sa më sipër, KVO-ja vendosi që oferta ekonomike me vlere 8.792.120 (tetëmilionë e 
shtatëqind e nëntëdhjetë e dy mijë e njëqind e njëzetë) lek pa t.v.sh të vlerësohet e rregullt. 
 

2. B360 me NIPT L11311041A nuk ka paraqitur oferte ekonomike. 
Konkretisht ky operator ka futur ne sistem, 3 dokumentacione të pavlefshme. 
 
Në zbatim të Ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, me ndryshime, nenit 56 
“Oferta anomalisht e ulët” dhe VKM-së nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave për 
prokurimin publik”, neni 66 pika 5, u shqurtua oferta ekonomike dhe u konstatua se nuk rezultone 
anomalisht e ulët. 
 
Në përfundim komisini bëri këtë renditje të ofertave ekonomike të vlerësuar të rregullta: 
1.Vendi i parë: InfoSoft System shpk me NIPT J61820021C me vlerë të ofertës ekonmoike 
8.792.120 (tetëmilionë e shtatëqind e nëntëdhjetë e dy mijë e njëqind e njëzetë) lek pa t.v.sh 
 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  Operatorin  “InfoSoft System shpk” 
me NIPT J61820021C me adresë: Bulevardi “Gjergj Fishta”, Kula “G&P”, Kati 1, Nr.2, 
Tiranë [emri dhe adresa e ofertuesit të shpallur fitues] se oferta ekonomike me 8.792.120 
(tetëmilionë e shtatëqind e nëntëdhjetë e dy mijë e njëqind e njëzetë) lek pa t.v.sh është 
identifikuar si oferta e suksesshme.  
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Posta Shqiptare Sh.a. Terminal Center, Kthesa e 
Kamzes, Tiranë, Drejtoria Juridike, kati II [emri dhe adresa e autoritetit kontraktor dhe 
referenca e kontaktit] kopjen e sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit 
brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do te 
anullohet, siç parashikohet në nenet 24 dhe 58 të ligjit për prokurimet publike Nr.9643 datë 
20.11.2006 (me ndryshimet). 
 
Është bërë njoftimi i klasifikimit të ofertave me datë 23.05.2017. 
Ankesa: ka ose jo. Jo. 
 

AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 
Për:  “A-T-D Albania Technology Distribution” shpk,  me adresë: Rr “Pjetër Bogdani”, Nr.10, 
Kati 3, apartamenti 10 Tiranë, me nr. Nipt-i L 21811033 B        .    
  
Data: 31.05.2017 
                                

* * * 
1. Proçedura e Prokurimit: E Hapur 
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2. Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës është shërbimi i qeramarrjes për 
Agjencinë e Parqeve dhe Rekreacionit, Tiranë, me “Mjete transporti të rënda dhe 
kamion” 

3. Fondi limit: 17 350 000 (shtatëmbëdhjetë milion e treqind e pesëdhjetë mijë) lekë Pa 
TVSH.  

4. Burimi i Financimit: Bashkia e Tiranës. 
5. Kohëzgjatja e kontratës: brenda 30 ditëve nga data e nënshkrimit të kontratës  
6. Data e zhvillimit të proçedurës: 19.05.2017, ora 10:00. 
7. Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët. 

 
Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në proçedure këta ofertues me vlerat përkatëse të 
ofruara: 
 

1. “A-T-D Albania Technology Distribution”     sh.p.k                                                             
2. “AEG Grup”   sh.p.k          

  
 
1. “A-T-D Albania Technology Distriburion shpk”    me Nipt  L 21811033 B         

 
Çmimi total i ofertës është 17 050 000 (shtatëmbëdhjetë milion e pesëdhjetë mijë) lekë pa Tvsh. 
Nuk ka pasur tërheqje apo modifikim ofertash nga kjo shoqëri.  
  

2. “AEG Grup shpk”                  me Nipt L 42230012 O  
      

Çmimi total i ofertës është 16 600 000 (gjashtëmbëdhjetë million e gjashtëqind mijë) lekë pa Tvsh. 
Nuk ka pasur tërheqje apo modifikim ofertash nga kjo shoqëri.  
  
 
Subjekte të s’kualifikuara: 
 

“AEG Grup”   sh.p.k       L 42230012 O 
 

 
Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik “AEG Grup shpk” 

      
• Nuk  plotëson kriteret e veçanta të përcaktuara në DST. 

 
si më poshtë vijon:  
 

A.  Tek kriteret e vecanta nuk përmbush Kapacitetin teknik, pika 1.a: “Operatori 
Ekonomik duhet të ketë realizuar gjatë 3 (tre) viteve te fundit (2014, 2015, 2016) furnizime 
të ngjashme me objektin e këtij prokurimi me vlerë totale sa 40% të Fondit Limit. Kur 
furnizimet e ngjashme janë realizuar me institucione shtetërore, operatori ekonomik duhet 
të paraqesë:  kontratën e lidhur si dhe vërtetimin e lëshuar nga institucioni shtetëror për 
realizimin e furnizimeve” Mungon vërtetim realizimi për kontratën e ngjashme të lidhur 
me Bashkinë Kurbin, kontratë e cila përmbushë vlerën 40% të fondit limit. 
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B. Tek kriteret e vecanata nuk përmbush Kapacitetin teknik, pika 1.d: “Operatori 

ekonomik duhet të ketë kontratë bashkëpunimi me servis të specializuar për riparimin e 
mjeteve objekt prokurimi gjatë periudhës së garancisë, shoqëruar me prospektin e 
kompanisë dhe foto të ambienteve të tij” Mungon Kontrata e bashkpunimit ose 
dokumentacioni për një Servis të specializuar për riparimin e mjeteve objekt 
prokurimi. 
 

C. Tek kriteret e vecanata nuk përmbush Kapacitetin teknik, pika 1.h: ”Operatori 
ekonomik duhet të ketë eksperienca të mëparshme në monitorimin në kohë reale të konsumit 
të karburanit në automjete dhe kamiona. Kjo të provohet me fatura dhe kontratë”  Mungon 
fatura apo kontratë që provon eksperienca të mëparshme për monitorimin në kohë të 
konsumit të karburantit.  
 

 
 * * * 

 
Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë se “A-T-D Albania Technology 
Distribution” shpk,  me adresë: Rr “Pjetër Bogdani”, Nr.10, Kati 3, apartamenti 10 Tiranë, 
me nr. Nipt-i L 21811033 B, se oferta e paraqitur me një vlerë të përgjithshme prej 17 050 000 
(shtatëmbëdhjetë milion e pesëdhjetë mijë) lekë pa Tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Agjencisë së Parqeve dhe Rekreacionit, Tiranë, me 
adresë: Rruga “5 Maji” sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 
(pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 
“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 23/05/2017 
Ankesa: Nuk ka 

 
BASHKIA KONISPOL  

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 
 
 [31.05.2017] 
Për: [Tirana Auto] 
 
Procedura e prokurimit: “Kerkese per propozim” 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: [BLERJE AUTOMJETI] 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
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1. TIRANA AUTO sh.p.k me vlere ofertuese 910000 lek pa t.v.sh  
2. AE GRUP sh.p.k me vlere ofertuese  930000 lek pa t.v.sh 

         
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 

1. AE GRUP sh.p.k per arsyet e meposhtme 
 

- Automjeti i ofruar nuk eshte ne perputhje me ate te kerkuar nga Autoriteti Kontraktor. 
- Sipas AK ne specifikimet teknike eshte kerkuar fuoristrade me karroceri(Pick up) 

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se oferta e paraqitur nga  TIRANA 
AUTO , me një vlerë të përgjithshme prej 910000 (nenteqind e dhjete mije lek pa t.v.sh) pikët 
totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [BASHKISE KONISPOL] sigurimin e kontratës, siç 
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5(pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 
njoftimi. 
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 
akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 
të përgjithshme prej [ska], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për 
prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  23.05.2017 
 

BASHKIA KAVAJE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
Data  31.05.2017 
Për: "Shendelli"shpk 
Procedura e Prokurimit eshte Procedure e Hapur  
Objekti: Rehabilitimi i kanaleve sekondar Peqin-Kavaje (vazhdim) 
Fondi limit pa TVSH: 12,463,172 (dymbedhjetemilion  e katerqindgjashtedhjeteetremije e 
njeqindeshtatedhjeteedy) leke  
Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit , Te Ardhurat   Grante, donacione etj   
Investim , Shpenzim operativ   
Afati:  50 dite  
 
Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 

1. "Shendelli"shpk , Vlera 8,572,631 leke pa tvsh 
2. BOE "2AF Albania Group"shpk&"EuroArd"shpk&" Alb Leaa International"shpk, Vlera 

9,335,180 leke pa tvsh 
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3. "Sark"shpk , Vlera 8,758,680 leke pa tvsh 
4. "Senka"shpk , Vlera 10,344,054 leke pa tvsh 
5. "Elira"shpk , Vlera 8,744,144 leke pa tvsh 
6. "Boshnjaku B"shpk , Vlera 10,904,460 leke pa tvsh 
7. "Nika"shpk , Vlera 10,913,719 leke pa tvsh 
8. "Leon Konstruksion"shpk , Vlera 10,963,134 leke pa tvsh 
9. "Company Riviera 2008"shpk , Vlera 11,176,712 leke pa tvsh 
10. "Eurondertimi 2000"shpk , Vlera 12,088,167 leke pa tvsh 

 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 

1. "Elira" shpk skualifikohet per shkak se: 
- Nga verifikimi i dokumentacionit të dorëzuar nga operatori ekonomik “Elira” sh.p.k. në 
mbështetje të ofertës së paraqitur në procedurën e mësipërme të prokurimit, përtej titullit të tij, 
qartësisht rezulton se ky dokumentacion është thjesht një analizë e çmimeve dhe për asnjë rast 
nuk argumenton se përse kjo ofertë e dalë anomalisht e ulët duhet të pranohet, pasi operatori 
ekonomik, bazuar në legjislacionin e sipërcituar, nuk ka paraqitur asnjë provë shkresore për 
elementet e ofertës sikurse është kërkuar, dokumentacion mbështetës apo provues si: fatura 
tatimore, fletë zhdoganimi, kontrata furnizimi apo kontrata të mëparshme të lidhura me 
autoritete të ndryshme, apo ndonjë dokument tjetër, që të argumentojë kushtet apo elementët e 
favorshëm pse kjo ofertë anomalisht e ulët nuk krijon asnjë rrezik për mosrealizimin me 
sukses të kontratës. Operatori ekonomik ankimues ka detyrimin ligjor që të prezantojë me 
dokumentacion provues zgjidhjet teknike dhe/ose ndonjë kusht favorizues që do të garantonin 
realizimin e shërbimit pranë autoritetit kontraktor. Paraqitja e zërave të preventivit i 
pashoqëruar me domumentacionin provues nuk mund të konsiderohet si provë, pasi në vetvete 
nuk provon dhe garanton ofertën ekonomike si dhe realizimin e shërbimit. Në vijim, bazuar në 
ligjin nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar, si dhe VKM nr. 914, 
datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar, Komisioni i 
Vleresimit te Ofertave gjykon se nuk është bindur se kjo ofertë është e rregullt në të gjitha 
elementet e saj edhe pas shqyrtimit të informacionit të paraqitur nga ofertuesi, duke qënë se 
dokumentacioni shpjegues në lidhje me ofertën anomalisht të ulët, i paraqitur prej tij nuk është 
i plotë dhe i justifikuar, sepse nuk ka argumentuar me dokumentacion dhe prova bindëse 
sqarimet mbi elementët e veçanta të ofertës së tij dhe nuk krijon bindjen se siguron realizimin 
me sukses të kontratës në përputhje me kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara nga autoriteti 
kontraktor në dokumentet e procedurës së prokurimit 
 

2. "Sark" shpk skualifikohet per shkak se: 
    -  Nga verifikimi i listpagesave rezulton se te pakten prej vitit 2016 shoqeria juaj shumicen e 
punetoreve i deklaron ne pune vetem 1 dite ne muaj. Shoqeria juaj nuk krijon besueshmerine e 
duhur per realizimin e kontrates ne afatin dhe cilesine e kerkuar 

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik "Shendelli" shpk 
me adrese Lagja Kastrioti, rruga Andon Profka, 2 Kullat, Fier; se oferta e paraqitur, me një vlerë të 
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përgjithshme prej 8,572,631 (tetemilion e peseqindeshtatedhjeteedymije e 
gjashteqindetridhjeteenje) leke pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë autoritetit kontraktor Bashkia Kavaje kopjen e 
nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 
tenderit, brenda  5(pese) diteve nga dita e marrjes/publikimit të  këtij njoftimi.   
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nese kerkohet) siç parashikohet në nenin 49 të ligjit nr.9643, 
date 20.11.2007 “Për prokurimin publik” [data] [numri]. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 10.03.2017 
Ankesa: Ankese pati nga operatori Shendelli shpk me shkresen Nr 696 Prot date 02.03.2017. I’u 
kthye pergjigje ankeses me shkresen Nr 696/1 Prot date 06.03.2017. Me shkresen Nr 844 Prot date 
16.03.2017 operatori Shendelli shpk eshte ankuar prane Komisionit te Prokurimit Publik. Renditja 
perfundimtare e ofertave u percaktua nga vendimi i KPP me Nr 1165 Prot date 20.04.2017. 
 

UJESJELLES KANALIZIME SH. A. GJIROKASTER 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
 [Data  31.05.2017] 
 
Për: ’’  TEA-D Sh.p.k   Adresa:, Gjirokaster ,Lagjia”18 Shtatori”    numri i NIPT-it  K32522629L. 
 
Procedura e prokurimit: “Kërkesë për propozim, Formë elektronike “ 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Kohëzgjatja e kontratës 10  dite. 
 
Fondi limit :      835 900 (tetqind e tridhjete e pese mije e nendqind )leke  pa T.V.SH    
Burimi i financimit:Te ardhurat e Shoqerise 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [  DT  08 MAJ 2017  ] 
[Buletin nr . 18 ] 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:    çmimi më i ulët   x      oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1.   Operatori     “  ETEM SH.P.K “  Adresa:,  Gjirokaster Kordhoce   
     Emri i plotë i shoqërisë      
 
numri i NIPT-it : J93316642J  
 
Vlera   : 637 000 (gjashtqind e tridhjete e shtate mije ) leke pa  Tvsh 
          (me numra dhe fjalë) 
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2.     Operatori  “Ferit Myftari  Adresa:, Gjirokaster ,Lagjia”18 Shtatori”                                 Emri i 
plotë i shoqërisë      
numri i NIPT-it  :   K32508611I 
     
Vlera :  788 300 (Shtatqind e tetedhjete e tele mije e trcqind ) leke pa  Tvsh 
 
3.     Operatori  TEA-D Sh.p.k   Adresa:, Gjirokaster ,Kordhoce 
Emri i plotë i shoqërisë      
numri i NIPT-it  :  K32522629L. 
 
Vlera : 752 500 shtatqind e pesedhjete e dy mije e pesqind  ) leke pa  Tvsh 
 
4.     Operatori  Mega-Plast 2 L Sh.p.k   Adresa:, Gjirokaster ,Kordhoce 
Emri i plotë i shoqërisë      
numri i NIPT-it  :  L56615701K. 
 
Vlera : 821 650 (tetqind e njezet e nje mije e gjashtqind e pesedhjete mije) leke pa  Tvsh 
 
 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 
1.   Operatori     “  ETEM SH.P.K “  Adresa:,  Gjirokaster Kordhoce   
     Emri i plotë i shoqërisë      
numri i NIPT-it : J93316642J  
 
Vlera   : 637 000 (gjashtqind e tridhjete e shtate mije ) leke pa  Tvsh 
          (me numra dhe fjalë) 
 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:  
 
ARESYE SKUALIFIKIMI  OPERATORI  ETEM SH.P.K : 
 
Nga AK  eshte kerkuar : 
 
Ne kriteret e pergjithshme ,pika 2 /a    eshte kerkuar : 
 
Nje dokument qe verteton se subjekti: 
Ka plotesuar detyrimet fiskale. 
Te shkresa me nr 1592 prot date 21.03.2017 thuhet se tatimpaguesi  si person juridik ETEM ka 
detyrime ne vleren 256.562 leke ne tatim mbi vleren e shtuar. 
Ne kete rast nuk permbushet ky kriter pasi detyrimi duhet te jete 0. 
 
2.     Operatori  “Ferit Myftari  Adresa:, Gjirokaster ,Lagjia”18 Shtatori”                                 Emri i 
plotë i shoqërisë      
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numri i NIPT-it  :   K32508611I 
     
Vlera :  788 300 (Shtatqind e tetedhjete e tele mije e trcqind ) leke pa  Tvsh 
 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:  
 
Nga AK  eshte kerkuar: 

 
2.3 Kapaciteti teknik:   
 

a. Ne objektin  e  veprimtarise ne QKB duhet te jete I cilesuar tregetimi I materialeve hidraulike. 
b. Certifikate e menaxhimit te cilesise ISO  9001 : 2008  (te cilat duhet te jene te perkthyera ne 

shqip dhe te noterizuara) . 
c. Operatori ekonomik duhet te paraqese Certifikaten e Origjines te Mallit  

Ne sistem nuk eshte hedhur asnje dokument qe te permbushe piken 3 . 
 

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  TEA-D Sh.p.k   Adresa:, Gjirokaster 
,Lagjia”18 Shtatori”    numri i NIPT-it  K32522629L. 
se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 752 500 shtatqind e pesedhjete e dy mije e 
pesqind  )leke pa  Tvsh , pikët totale të marra  [__X___]    është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [ Ujesjelles Kanalizime Sh. A. Gjirokaster ,Zona 
Industriale, rruga Muhedin Muço Gjirokaster, Tel/ Fax: 084263727 
] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5  ditëve  nga  dita e 
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 
akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 
të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 
Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 22.05.2017  
Ankesa: Nuk ka 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë  X 
 

AGJENCIA KOMBËTARE E BREGDETIT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 
Për: Colombo sh.p.k, me NIPT J82916489E, Adresa: Fier, Lagja Kryengritja e Fierit, Rruga 
Vangjel Rrushku, godina nr.67 
 

*** 
Procedura e prokurimit: kërkesë për propozim, me mjete elektronike, punë, Ref-09515-04-26-
2017;  
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Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Ndërtimi i kullave vrojtuese”, jo me lote.  
Fondi limit në total: 4.156.252,19 (dyzet e një milionë e njëqind e pesëdhjetë e gjashtë dyqind e 
pesëdhjetë e dy pikë nëntëmbëdhjetë) Lekë pa TVSH nga buxheti i shtetit 2017/investime.  
Data e zhvillimit të tenderit: 08.05.2017 
Kohëzgjatja e kontratës: fillon nga data e nënshkrimit të kontratës deri në 30 ditë sipas sipas 
grafikut te përcaktuar në specifikimet teknike.  
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X, oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 

1. Oferta e operatorit Zdravo sh.p.k 
Komisioni i Vlerësimit të Ofertave shqyrtoi dhe vlerësoi ofertën e operatorit “Zdravo” sh.p.k 
me ofertë ekonomike me vlerë 2,827,065 (dy milion tetëqind e njëzet e shtatë mijë e 
gjashtëdhjetë e pesë) lekë pa t.v.sh dhe bazuar në dokumentat e paraqitura nga ofertuesi 
konstatoi: 
- Mungon deklarata (nga Administratori i shoqërisë) që drejtuesi teknik i punimeve në objekt 

i përfshirë në liçencë e shoqërisë nuk është i angazhuar në kontrata të tjera dhe do të jetë i 
pranishëm gjatë gjithë kohës që do të kryhen punimet në objekt.  

Nga ofertuesi është paraqitur deklarata që Drejtuesi teknik është i angazhuar në një objekt tjetër.  
- Ofertuesi nuk ka paraqitur librezën e punës së Inxhinierit të Ndërtimit 
- Mungon deklarata që vërteton se makineritë nuk janë të angazhuara në kontrata të tjera. 
Si rrjedhojë e mosplotësimit të kërkesave të Autoritetit Kontraktues, ofertuesi “Zdravo” sh.p.k 
NUK KUALIFIKOHET 

 
2. Oferta e operatorit “Meni” sh.p.k 
Komisioni i Vlerësimit të |Ofertave shqyrtoi dhe vlerësoi ofertën e operatorit Meni sh.p.k me 
ofertë ekonomike me vlerë 3,884,517 (tre miliontetëqind e tetëdhjetë e katërmijë e pesëqind 
e shtatëmbëdhjetë) lekë pa t.v.sh dhe bazuar në dokumentat e paraqitura nga ky ofertues, 
konstatoi që: 
- Mungon raporti i auditimit nga eksperti kontabël i licencuar dhe i konfirmuar nga Drejtoria 

përkatëse e Tatimeve për dy vitet e fundit ushtrimore 2015, 2016. 

Pjesëmarrës Oferta 
Fled sh.p.k 3,205,075 
Colombo sh.p.k 3,750,856 
Shëndelli sh.p.k 3,804,460 
Zdravo sh.p.k 2,827,065 
Meni sh.p.k 3,884,517 
Arifaj sh.p.k 4,106,867 
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- Mungon vërtetimi për shlyerjen e taksave vendore të parashikuara nga Pushteti Vendor 
përkatës në të cilën ështe regjistruar sipas QKR për vitin 2017. 

Si rrjedhojë e mosplotësimit të kërkesave të Autoritetit Kontraktor, ofertuesi “Meni” sh.p.k 
NUK KUALIFIKOHET 
 
3. Oferta e operatorit “Arifaj” sh.p.k 
Komisioni i vlerësimit të ofertave shqyrtoi dhe vlerësoi ofertën e operatorit Arifaj sh.p.k me 
ofertë ekonomike me vlerë 4,106,867 (katërmilion katërqind e gjastëmijë e tetëqind 
gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa t.v.sh dhe bazuar në dokumentat e paraqitura nga ky ofertues, 
konstatoi që: 
 
- Mungon vërtetimi për shlryerjen e taksave vendore të parashikuara nga Pushteti Vendor 

përkatës në të cilin është regjistruar sipas QKR për vitin 2017 
Si rrjedhojë e mosplotësimit të kërkesave të Autoritetit Kontraktor, ofertuesi “Arifaj” sh.p.k 
NUK KUALIFIKOHET.  
 

*** 
 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë COLOMBO sh.p.k, me me NIPT 
J82916489E, Adresa: Fier, Lagja Kryengritja e Fierit, Rruga Vangjel Rrushku, godina nr.67 
me vlerë në total 3,750,856  (tre million shtatëqind e pesëdhjetë mijë e tetëqind e pesëdhjetë e 
gjashtë) Lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme, pas tërheqjes së operatorit të 
renditur të parë FLED sh.p.k .  
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë autoritetit kontraktor, dokumentacionin origjinal, siç 
parashikohet në dokumentat standarte të tenderit, brënda 5 (pesë) ditëve nga dita e publikimit të 
këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 
akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr. 
9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 18.05.2017 
Ankesa: Jo  
 

BASHKIA  GRAMSH 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
Data 31.05.2017 
Për: Bashkimin e Operatoreve Ekonomike -“Perparimi/G”shpk  & “Blerimi” shpk   
Adresa: Lagjia”Sporti”,Gramsh & Fshati Mjekes,NJA Shirgjan ,Elbasan 
Procedura e prokurimit: Kerkese per propozime,me mjete elektronike 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion i ures dhe tombinove ne fshatin Sarasel ” .      
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike 15/05/ 2017 [Nr. 19] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X, oferta ekonomikisht më e favorshme  
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Fondi limit: 2 496 284  (dy milion e katerqind e nentedhjete e gjashte mije e dyqind e 
tetedhjete e kater)  leke (pa TVSH) .  
  
Burimi i financimit: Buxheti i bashkise. 
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 

* * * 
1. Bashkimi i Operatoreve Ekonomike –“Perparimi/G”shpk & Blerimi ”shpk   me nr.Nipti 

J66702835G & J62903384G  dhe vlere te ofertes 2 445 089  (dy milione e katerqind e 
dyzete e pesemije e tetedhjete e nente)leke,pa TVSH  .  

 
Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: 
Nuk ka oferues te kualifikuar 

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Operatoreve Ekonomike -
“Perparimi/G”shpk  & “Blerimi” shpk   se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej: 2 
445 089  (dy milione e katerqind e dyzete e pesemije e tetedhjete e nente)leke,pa TVSH   ,është 
identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Gramsh  kopjen e nënshkruar të formularit të 
kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 
(tridhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj(nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr. 9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 24.05.2017 
Ankesa:Nuk ka . 
 

KLINIKA UNIVERSITARE STOMATOLOGJIKE 
      FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

            
Për:    Shoqerine“Marlen „ shpk me Adrese: rr Sul Misiri,Lagja Clirimi ,Elbasan 
Procedura e prokurimit:  Kerkese per propozim 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje ilace dhe materiale mjeksore per nevoja te Klinikes 
Stomatologjike Universitare Tirane 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane  qenë pjesëmarrës në procedurë dy  ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
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1.  MOTO-MANIA shpk       nipt  L32203009T         
Vlera  2 939 200  lek  (dymilionenenteqidetridhjeteenentemijeedyqind) pa tvsh 
 
2. Marlen  shpk  NIPT  J73312230J  
Vlera 3 299 950lek(Tremijeedyqindenentedhjeteenenteenendeqindepesedhjete) lek  pa tvsh 
                                                               
  Gjatë proçesit të shqyrtimit të dokumentacionit administrativo-ligjor, si dhe të vlerësimit të 
ofertave teknike-ekonomike, anetaret  e komisionit te vlerësimit të ofertave konkludojne si më 
poshtë: 

* * * 
 
Te skualifikoje operatorin   Moto –Mania SHPK per arsye se ne dokumentat e tenderit te 
futura ne sistem nuk ka vertetimin e Oshe per shlyerjen e te gjitha detyrimeve te maturuara 
te energjise elektrike 
 
Te kualifikoje si te vlefshme oferten e operatorit Marlen shpk    
 
Operatoret ekonomik ne lidhje me klaisifikim  e tyre u njoftuan elektronikish  
 
 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin.“ . Marlen  shpk  NIPT  
J73312230J se oferta e paraqitur nga ky operator eshte identifikuar si oferte e suksesshme.  
Vlera 3 299 950lek(Tremijeedyqindenentedhjeteenenteenendeqindepesedhjete) lek  pa tvsh 
                                                               
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë  Klinikes Stomatologjike Universitare Tirane] 
  sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 7(shtate) ditëve 
nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.   
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) ) siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 
nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 15/05/2017 
Ankesa: Ka pasur nga operatori MOTO-MANIA por me vendimin Nr 361/1 prot date 
30/05/2017 nga KPP u lejua vazhdimi i procedures pasi KPP I dha te drejte KVO. 
 

BASHKIA KUKËS 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
Për: „Mega-Plast-2L“  sh.p.k.  
Adresa:Lagjja Vince, Rruga Vince-Borovjan, Ndertesa Nr.7, Zona Kadastrale Nr.3482  
Procedura e prokurimit: “Kerkese per Propozim”  
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Blerje Materiale Ndertimi] 
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Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Dt.18.04.2017] [Nr.15] 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1.„Nazmi Dida“ pf                                K37509245G 
       Emri i plotë i shoqërisë            numri i NIPT-it    
Vlera: 2.345.200                       (dymilionetreqindedyzeteepesemijeedyqind)      

          (me numra dhe fjalë) 
2.„Mega- Plast-2L“ shpk                         L56615701K 
       Emri i plotë i shoqërisë               numri i NIPT-it    
Vlera: 2.145.830            (dymilioonenjeqindedyzeteepesemijeeteteqindetridhjete)      

          (me numra dhe fjalë) 
3.„Mela“ shpk                                        K62320011G 
       Emri i plotë i shoqërisë             numri i NIPT-it    
Vlera: 2.490.000                    (dymilionekaterqindenentedhjetemije)      

          (me numra dhe fjalë) 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm 
 
1.Operatori ekonomik “Mela”  shpk, me Nr. identifkimi tatimor NIPT-i K62320011G, me drejtues 
ligjor z. Mehdi Lala, per arsyet e meposhtme:  
 
 

a. Referuar dokumentacionit te paraqitur nga operator ekonomik si deshmi per realizimin e 
furnizimeve te ngjashme, rezulton se objekti i saj nuk perputhet me objektin e procedures se 
prokurimit. Nuk ploteson kriterin e vendosur ne piken 2.3/1/a te shtojces Nr. 8 te DST.   

 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  operatorin ekonomik „Mega- Plast-2L“ 
sh.p.k, se oferta e paraqitur, me vlere: 2.145.830 (dymilionenjeqindedyzeteepesemije 
eteteqindetridhjete)   është identifikuar si oferte e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Kukes] sigurimin e kontratës, siç 
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 (dhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 
këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe proçedura do te perseritet siç 
parashikohet në ligjin Nr 9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, (i ndryshuar). 
 
Njoftimi i Klasifikimit fillestar është bërë në datë: 08.05.2017 
Ankesa:  Ka patur 
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Ankesa e paraqitur nga subjekti “Mega- Plast-2L“ shpk, ka marrë përgjigje në datë  17.05.2017. 
Komisioni i Shqyrtimit te Ankesave, vendosi te beje rivleresimin e procedures, duke ndryshuar 
edhe klasifikimin perfundimtar te subjekteve te kualifikuara.  
 
Njoftimi i Klasifikimit perfundimtar është bërë në datë: 22.05.2017 
 

BASHKIA URA VAJGURORE 
      FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT  

 
[Data: 01. 06. 2017] 

 
Për: [GAZYKA SH.P.K., me nr. Nipti: K82618002I, me adrese: Berat Poshnje Banese Private, 
Prane Shkolles se Mesme]. 

 
Procedura e prokurimit: Procedure e Hapur 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Sasia ose qëllimi dhe kohëzgjatja e kontratës] 

1. Fondi limit: 9 543 230  (nentemilionepeseqindedyzetetremijeedyqindetridhjete) leke pa 
tvsh. 

2.Burimi i Financimit: Vene ne dispozicion nga Buxheti i shtetit dhe te ardhurat e Bashkise 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  ”Blerje Gazoil D1”. 
4. Kohëzgjatja duke filluar nga  nenshkrimi i kontrates deri me 31.12.2017. 

 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët    X  oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 

1. Operatori ekonomik GAZYKA sh.p.k. Marzhi i fitimit  në përqindje është 14.59%.  
2. Operatori ekonomik  KASTRATI OIL, sh.p.k. Marzhi I fitimit në përqindje është  9.4% 
3. Operatori ekonomik Salti Oil sh.p.k. Marzhi i fitimit  është  10.8%. 

 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 
1. Operatori ekonomik  KASTRATI OIL, sh.p.k., s’kualifikohet për arsye si më poshtë vijon: 

• Pika e karburantit të Ures  nuk ploteson kriterin e kerkuar per kapacitetin e depozitave; 
• Pika e karburantit ne Otllak, nuk ploteson kriterin e kerkuar te largesise prej 5 km; 
• Ne vertetim per numrin e punonjesve, mungon muaji Mars 2017; 

2. Operatori ekonomik Salti Oil sh.p.k., për arsye si më poshtë vijon:  
• Autorizimi per tregtimin e karburantit nuk eshte ne emer te subjektit; 
• Kontrata e ngjashme e paraqitur nuk ploteson kriterin e kerkuar, ndersa faturat 

tatimore e plotesojne vleren, por nuk jane te plotesuara me nenshkrimin e subjektit 
bleres; 

• Nuk plotesohet kriteri i kerkuar per kapacitetin e depozitave; 
• Nuk plotesohet kriteri i kerkuar i largesise prej 5 km. 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [GAZYKA SH.P.K., me nr. Nipti: 
K82618002I, me adrese: Berat Poshnje Banese Private, Prane Shkolles se Mesme] se oferta e 
paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej  9 543 230 leke pa tvsh, [marzhi fitimit 14.59 %], 
[marzhi fitimit i shprehur ne vlere absolute 20 ]    pikët totale të marra [  ]është identifikuar si 
oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Ura Vajgurore; Adresa: Lagja “18 Tetori”, 
Rruga:“Dimal”; Nr.tel: 036122468] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 
tenderit, brenda 30 (tridhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar), siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 
nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 23. 05.2017 
Ankesa: Nuk ka pasur ankesa. 
 

BASHKIA DURRES 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
Për: CAUSHI Adresa: FIER, BALLSH  Lagja 5 Shkurti. 
 
Procedura e prokurimit: Proçedurë e hapur per Pune. 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës : “Rikonstruksion segmenti rrugor Ksanthipi Syko dhe Abdyl 
Ypi”, me fond limit 33’193’000 lekë, sasia sipas preventivit, afati 150 dite.    
 
Publikime të mëparshme(nëse zbatohet):Buletini i Njoftimeve Publike.[Nr.17, date 02 Maj 2017]  
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X, oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1. CAUSHI       J97511807W   
Vlera 19’946’760(Nentembedhjete milion e nenteqind e dyzet e gjashte mije e shtateqind e 
gjashtedhjete)leke 
2. 2T          K01731001M 
Vlera 21’630’465(Njezet e nje milion e gjashteqind e tridhjete mije e katerqind e gjashtedhjete e 
pese)leke 
3. ELIRA       J63423410S   
+ MURATI                                              J66702413V 
Vlera 23’029’061(Njezet e tre milion e njezet e nente mije e gjashtedhjete e nje)leke 
4. BOSHNJAKU. B      K72627402H 
Vlera 25’624’540(Njezet pese milion e gjashteqind e njezet e kater mije e peseqind e dyzet)leke 
5. LIQENI VII      K01730502W     
+ KUPA       K51615512C  
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Vlera 26’079’830(Njezet e gjashte milion e shtatedhjete e nente mije e teteqind e tridhjete)leke 
6. Shendelli       K07924803N  
Vlera 27’075’285(Njezet e shtate milion e shtatedhjete e pese mije e dyqind e tetedhjete e pese)leke 
7. EURONDERTIM M.K.     K62004009U     
Vlera  27’767’000(Njezet e shtate milion e shtateqind e gjashtedhjete e shtate mije)leke 
 
Jane s’kualifikuar ofertuesit e meposhtem: 
 
1. ELIRA+MURATI      
2. Shendelli        
3. EURONDERTIM M.K     
   
Per arsyet e meposhtme: 
 
- Ofertuesi ELIRA+MURATI me vlere te ofertes 23’029’061 lekë, nuk ka përmbushur kërkesat 
për kualifikim te kerkuara ne dokumentat e tenderit pasi per piken: 

a. Stafi teknik i shoqerise te kete ne perberje: 
 Ing.Gjeodet         me eksperienece pune minimum 5 vjet,    1 (nje) 
 Ing.Elektrik         me eksperienece pune minimum 5 vjet,    1 (nje) 

Operatori ne bashkim ELIRA nuk ploteson kriteret e kerkuar si: Inxhinieri Gjeodet Artan Hoxha 
dhe Inxhinieri Elektrik Vangjel Xhamo, mungojne ne list pagesa(jane te pa siguruar) gjithashtu ne 
Licensen e shoqerise, drejtuesi teknik Anesti Dhima mungon ne list pagesa(eshte i pa 
siguruar).KVO vendos qe ofertuesi te mos kualifikohet. 
 
- Ofertuesi Shendelli me vlere te ofertes 27’075’285 lekë, nuk ka përmbushur kërkesat për 
kualifikim te kerkuara ne dokumentat e tenderit: 
Operatori Shjendelli nuk ploteson numrin 81 te punonjesve te kerkuar ne DT. 
Ne List pagesat e deklaruara nga ky operator rezulton e se numri i punonjesve per muajin Shkurt 
2017 jane 51 punonjes, ne muajin Mars 2017 jane 57 punonjes dhe per muajin Prill 2017 jane 57 
punonjes. KVO vendos qe ofertuesi te mos kualifikohet. 
 
- Ofertuesi EURONDERTIM M.K me vlere te ofertes 16’021’750 lekë, nuk ka përmbushur 
kërkesat për kualifikim te kerkuara ne dokumentat e tenderit e konkretisht: 
- Mungon dokumenti qe verteton se ka plotesuar detyrimet fiskale, leshuar nga Administrata 
Tatimore. 
- Dokumenti qe verteton se ka paguar te gjitha detyrimet e sigurimeve shoqerore, leshuar nga 
Administrata Tatimore i perket periudhes Janar – Shtator viti 2016, periudhe kjo jashte afatit te 
kerkuar ne DT, si dhe numeri i punonjesve te deklaruar per kete periudhe eshte mesatarisht 3(tre), 
numeri i punonjesve te kerkuar ne DT eshte 81(katermbedhjete). 
- Vertetimi qe konfirmon shlyerjen e detyrimeve te energjise elektrike, rezulton me detyrime te pa 
paguara(debitor). 
- Mungon dokumenti qe verteton se i ka shlyer detyrimet e taksave dhe tarifave vendore, leshuar 
nga Administrata e Qeverisjes Vendore. 
- Deklarata e xhiros vjetore per vitet 2014, 2015, 2016 nuk e ploteson vleren e kerkuar. 
- Mungon vertetimi i gjendjes financiare leshuar nga nje ose me shume banka. 
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- Kontratat e paraqitura, per pune te ngjashme te ekzekutuar gjate tre viteve te fundit te aktivitetit te 
operatorit, jane kontrata qe u ka kaluar afati. 
- Mungon dokumentacioni i stafit teknik te shoqerise dhe perberjes se tij. 
- Nuk ploteson numrin e mjeteve te kerkuara. Mjetet e paraqitura jane mbi tonazhin e kerkuar. 
Mungojne : 

• Çertifikat: Sistemi manaxhimit te mjedisit (ISO 14001) 
• Çertifikat: Sistemi manaxhimit te shendetit dhe sigurimit ne pune (OHSAS-18001) 
• Çertifikat: Sistemi i manaxhimit te sigurise se trafikut rrugor ISO 39001, 

ndersa Çertifikaes: Sistemi manaxhimit te cilesise (ISO 9001), i eshte skaduar afati qe me 
dt.24/08/2015. 
- Mungojne list pagesat per gjashte muajt e fundit perpara hapjes se tenderit Tetor – Dhjetor 2016 
dhe Janar – Mars  2017, per te vertetuar numrin 81 te punonjesve te kerkuar ne DT. 
Shoqëruar me: 
Formularet e deklarimit te kontributeve te sig shoqerore dhe shendetesore + pagesa bankare  
Formularet e deklarimit te te ardhurave nga punesimi + pagesa bankare 
KVO vendos qe ofertuesi te mos kualifikohet. 
 

* * * 
 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se: CAUSHI Adresa: FIER, BALLSH  
Lagja 5 Shkurti, me një vlerë të pergjithshme prej 19’946’760(Nentembedhjete milion e nenteqind 
e dyzet e gjashte mije e shtateqind e gjashtedhjete) leke është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Durres  ne Njesine e Prokurimit, tel/fax 052 
800 941, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç 
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtedhjete) diteve nga dita e marrjes së këtij 
njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 23.05.2017  
Ankesa: ka ose jo __ Jo __ 
 (nëse ka) ka marrë përgjigje në datë _______ 
 

BASHKIA DURRES 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
Për: 2T SHPK Adresa: TIRANE, Rruga Asim Vokshi, Nd. 14, H. 4, Ap. 5. 
 
Procedura e prokurimit: Proçedurë e hapur per Pune. 
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Përshkrim i shkurtër i kontratës : “Rikonstruksion rruga Ibrahim Buzhiqi dhe 17 Janari”, me 
fond limit 16’666’000 lekë, sasia sipas preventivit, afati 120 dite.    
 
Publikime të mëparshme(nëse zbatohet):Buletini i Njoftimeve Publike.[Nr.17,date 02 Maj 2017]  
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X, oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1. 2T          K01731001M 
Vlera 11’285’320(Njembedhjete milion e dyqind e tetedhjete e pese mije e treqind e njezet)leke 
2. CAUSHI       J97511807W   
Vlera 11’311’220(Njembedhjete milion e treqind e njembedhjete mije e dyqind e njezet)leke 
3. “SHKELQIMI 07”     K68121808W 
Vlera 12’400’000(Dymbedhjete milion e katerqind mije)leke 
4. BOSHNJAKU. B      K72627402H 
Vlera 13’998’280(Trembedhjete milion e nenteqind e nentedhjete e tete mije e dyqind e 
tetedhjete)leke 
5. Shendelli       K07924803N  
Vlera 14’659’130(Katermbedhjete milion e gjashteqind e pesedhjete e nente mije njeqind e 
tridhjete)leke 
6. LIQENI VII      K01730502W     
Vlera 15’220’450(Pesembedhjete milion e dyqind e njezet mije e katerqind e pesedhjete)leke 
 
Te s’kualifikuar: 
 
 Nuk ka    
   

* * * 
 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se: 2T SHPK Adresa: TIRANE, Rruga 
Asim Vokshi, Nd.14, H.4, Ap.5, me një vlerë të pergjithshme prej 11’285’320 (Njembedhjete 
milion e dyqind e tetedhjete e pese mije e treqind e njezet)leke është identifikuar si oferta e 
suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Durres  ne Njesine e Prokurimit, tel/fax 052 
800 941, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç 
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtedhjete) diteve nga dita e marrjes së këtij 
njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
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Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 24.05.2017  
Ankesa: ka ose jo __ Jo __ 
 (nëse ka) ka marrë përgjigje në datë _______ 
 

BASHKIA KAMËZ 
FORMULAR I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 
Nga: Bashkia Kamëz, Adresa:  Bulevardi “BLU” Nr.492, Kamëz. 
Për: Bashkimi I Operatori ekonomik ““Klajger Konstruksion“shpk,&”VarakuE”shpk me 
adresë: Tiranë, Kamëz Bathore  Bathore 6, Kamëz (Pranë Kopështit të fëmijëve Bathore 6), 
Procedura e prokurimit: “e hapur”.  me mjete elektronike. 
Përshkrim i shkurtër i kontratës:  
   “Ndërtim  Rruge (Elez Isufi & Zanave+Burreli+Torino+ Bicaj)”. 
Kohëzgjatja e kontrates: 180 (njëqind e tetëdhjetë)dite pune nga data e lidhjes së kontratës 
Fondi limit: 33.433.087 (tridhjete e tre  milion e katerqind e tridhjetë e tremijë e tetëdhjetë e  shtatë 
) lekë pa t.v.sh.  
Burimi i financimit: T’ardhurat e Bashkisë. 
Data e zhvillimit të proçedurës së prokurimit: 08.05.2017 ora 10.00 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike 
[Data] [Numri___]. 
 
Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1.Bashkimi i operatoreve ekonomik ”Liqeni VII” sh.a, & ”S.M.O.UNION’shpk është paraqitur 
me vlerë të ofertës 30.551.193 lekë (pa TVSh) dhe 36.661.432 lekë (me TVSh).  
2. Bashkimi i operatoreve ekonomik “Klajger Konstruksion“shpk,&”Varaku’shpk është 
paraqitur me vlerë të ofertës 32.106.038 lekë (pa TVSh) dhe 38.527.245 lekë (me TVSh 
3. Operatori ekonomik “Boshnjaku B” sh.p.k, është paraqitur me vlerë të ofertës 31.090.864 lekë 
(pa TVSh) dhe 37.309.036 lekë (me TVSh).  
4. Operatori ekonomik “Shendelli” sh.p.k, është paraqitur me vlerë të ofertës 27.818.644 lekë (pa 
TVSh) dhe 33.382.373 lekë (me TVSh).  
5. Bashkimi i operatoreve ekonomik “Kupa“shpk,&”Ndregjoni”shpk është paraqitur me ofertën 
ekonomike me vlerë të ofertës 29.041.753 lekë (pa TVSh) dhe 34.850.103 lekë (me TVSh). 
Dokumentacioni i paraqitur  nga ky bashkim operatorësh nuk është në perputhje  me kriteret  e 
përgjithshme  dhe të veçanta  të dokumentave standarte  të tenderit pasi: 
6.Operatori ekonomik “Sireta 2F”shpk, është paraqitur me vlerë të ofertës 33.427.172 lekë (pa 
TVSh) dhe 40.112.606 lekë (me TVSh).  
 
Ofertues të skualifikuar janë:  
 
1.Bashkimi i operatoreve ekonomik ”Liqeni VII” sh.a, & ”S.M.O.UNION’shpk nuk plotëson këto 
kërkesa: 

• Kontrata e bashkepunimit te operatoreve ekonomik ”Liqeni VII” sh.a, & 
”S.M.O.UNION’shpk eshte per objekt tjeter dhe jo per objektin e tenderuar nga Bashkia 
Kamez 
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2. Operatori ekonomik “Boshnjaku B” sh.p.k, nuk plotëson këto kërkesa: 
• Per Ing. Edvin Xhaferri, operatori ekonomik ne nje sere tenderash ka paraqitur nder te tjera 

edhe licensen profesionale te ketij inxhinieri, I cili sipas licenses figuron te jete diplomuar 
ne vitin 2010, nderkohe qe ka marre titullin inxhinier ne vitin 2003 dhe diploma eshte 
leshuar ne vitin 2005.  

• Paraqitja e dokumentave te pasakta ose te rreme perbejne shkak per skualifikim.  
• Drejtuesit teknik Zaho Lami, Islam Mavriqisi dhe mjeku Ramadan Çepele, dhe pse sipas 

kontrates noteriale do te paguhen 48.000 leke/muaj, kane mos perputhje te dukshme per sa I 
perket pagesave te kontributeve te sigurimeve shoqerore, gje te cilat bien ndesh: kontrate 
noteriale punesimi-pagese e sigurimeve shoqerore. 

• Mjetet e marra me qera nga operatori ekonomik, kane nje periudhe te gjate kohore, 
megjithate lejet e transportit te mallrave jane ne emer te qeradhenesve per llogari tevet 
dhe jo per te tretet, pagesa e taksave vjetore te qarkullimit, policat e sigurimit jane ne emrin 
e qeradhenesve dhe jo te qeramarresit operatorit ekonomik Boshnjaku. 

 
3.Operatori ekonomik “Shendelli” sh.p.k, nuk plotëson këto kërkesa: 

• Kontratat e qerase per automjetet e ndryshme jane te lidhura per nje periudhe kohore mbi 
nje vit, deri ne 10 vjet, por asnje prej tyre nuk eshte e pasqyruar ne bilancin e shoqerise si 
dhe per shume mjete leja e transoprtit te mallrave ka dale ne emer te qeradhenesve dhe jo te 
OE qeramarres. 

• Sa më sipër, konstatohet Operatori ekonomik “Shendelli” sh.p.k nuk ka deshmuar 
disponueshmërinë e mjeteve. 

 
4. Bashkimi i operatoreve ekonomik “Kupa“shpk,&”Ndregjoni”shpk nuk plotëson këto kërkesa: 

• Nuk eshte paraqitur kontrata e bashkepunimit mes operatoreve ekonomike ofertues. 
 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se Bashkimi i operatoreve ekonomik 
“Klajger Konstruksion“shpk, & ”Varaku’shpk, me adresë: Tiranë, Kamëz Bathore  Bathore 6, 
Kamëz (Pranë Kopështit të fëmijëve Bathore 6), se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 
prej , 32.106.038 lekë (pa TVSh) dhe 38.527.245 lekë (me TVSh). eshte vleresuar si oferta me e  
sukseshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Kamëz (Drejtorisë Juridike), sigurimin e 
kontratës, siç parashikohet në Rregullat e Prokurimit Publik, brënda 5 ditëve nga dita e 
marrjes/publikimit të këtij njoftimi dhe jo me vone se 60 ditë për lidhjen e kontratës, duke sjellë dhe 
dokumentet e paraqitura në sistem (origjinale ose fotokopje të noterizuara).  
 

*** 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 
akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 
të përgjithshme prej 33.427.172 lekë (pa TVSh) siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 24.05.2016 
Ankesa: ka ose jo____JO__________ 
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BASHKIA KAMËZ 

FORMULAR I NJOFTIMIT TË FITUESIT 
 

Nga: Bashkia Kamëz, Adresa:  Bulevardi “BLU” Nr.492, Kamëz. 
Për: Operatorin Ekonomik ”Klajger Konstruksion” sh.p.k me adrese : Tiranë, Kamëz Bathore  
Bathore 6, Kamëz (Pranë Kopështit të fëmijëve Bathore 6) 
Procedura e prokurimit: “Kërkesë për propozim”.  me mjete elektronike 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Ndërtim KUN Rruga “Rilindja” deri tek Rr. “Abdi bej 
Toptani” Valias 
Kohëzgjatja e kontrates: 70(shtatedhjete) ditë pune pune nga data e lidhjes së kontratës 
Fondi limit: 9.631.382 (nëntë milion e gjashtëqind e tridhjetë e njëmijë e treqind e tetëdhjetë e dy 
)lekë pa tvsh vënë në dizpozicion nga buxheti i Bashkisë Kamëz  
vënë në dizpozicion nga buxheti i Bashkisë Kamëz  
Burimi i financimit: T’ardhurat e Bashkisë. 
Data e zhvillimit të proçedurës së prokurimit: 14.07.2016 ora 10.00 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike 
[Data] [Numri___]. 
 
Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1. Operatori ekonomik “Klajger konstruksion” shpk me Nipt: K 51123028P, me adresë: Tiranë, 
Kamëz Bathore  Bathore 6, Kamëz (Pranë Kopështit të fëmijëve Bathore 6), me përfaqësues ligjor 
Z.Sadik Lumi është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë të ofertës 9.231.200 lekë (pa TVSh) 
dhe 11.077.440 lekë (me TVSh) 
2. Operatori ekonomik “Shendelli” sh.p.k me Nipt: K 07924803N, me adresë: Fier, Lagjia 
:Kastrioti” Rruga “Adnan Profka”,Kullat Fier, me përfaqësues ligjor Z.Yzedin Bozhaj  është 
paraqitur me vlerë të ofertës 7.993.694 lekë (pa TVSh) dhe 9.592.433 lekë (me TVSh). 
 
Ofertues të skualifikuar është : 
 
1.Operatori ekonomik “Shendelli” sh.p.k , nuk plotëson këto kërkesa:  

• Nuk keni paraqitur dokumentacion qe provon pasjen e nje ing. Hidro si dhe te zjarrfikesit. 
• Vertetimi  nr.3018 ”Vertetim Debie .......”nga OSHEE  ka nje date  te paqarte “Fier me dat 

08.11.2016” apo Fier me 08.01.2016. paraqitja e dokumentave te pasakta, perben shkak  te 
skualifikimit. 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  Operatorin ekonomik “Klajger 
Konstruksion” sh.p.k me adrese : Tiranë, Kamëz Bathore  Bathore 6, Kamëz (Pranë Kopështit të 
fëmijëve Bathore 6), se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 9.231.200 lekë (pa 
TVSh) dhe 11.077.440 lekë (me TVSh) 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Kamëz (Drejtorisë Juridike), sigurimin e 
kontratës, siç parashikohet në Rregullat e Prokurimit Publik, brënda 5 ditëve nga dita e 
marrjes/publikimit të këtij njoftimi dhe jo me vone se 60 ditë për lidhjen e kontratës, duke sjellë dhe 
dokumentet e paraqitura në sistem (origjinale ose fotokopje të noterizuara).  
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*** 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, procedura do te 
anullohet për mosplotësim të numrit minimal të konkurentëve në bazë të ligjit për prokurimet 
publike Nr.9643 datë 20.11.2006, ,të ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 22.07.2016 
Ankesa: ka ose jo____JO__________ 

 
SHTËPIA E PUSHIMIT DURRES 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 
 
Nr.99 Prot.                                                                                                          Date 01.06.2017                                                                                                                                

  
Për: Subjektin: “MB KURTI”  shpk, Lushnje                

 
* * * 

Procedura e prokurimit: Plotesimi i nevojave te SHPMPB Durres per  
“Blerje  Peshk” per vitin 2017”.  
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
 
1.“MB KURTI”  shpk, Lushnje                            numri i  NIPT-it  J64103483H  

Vlera  1 300 000 (njemilionetreqindmij) leke pa tvsh. 
Ka paraqitur dokumentacion te rregullt, ne perputhje me kriteret e kerkuara ne DS dhe 
kualifikohet nga KVO. 

 
Jane s’kualifikuar ofertuesit e meposhtem:   
Perkatesisht per arsyet e meposhtme: 

S’ka 
 
 

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “MB KURTI”  shpk, Lushnje               
se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej   
Vlera  1 300 000 (njemilionetreqindmij) leke pa tvsh leke pa tvsh 
 është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Shtepise se Pushimit MB Durres,  kopjen e nënshkruar 
të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 
brenda 60 (gjashtedhjet) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 
përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej,  
 ____________leke pa tvsh. 
siç parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet publike nr.9643 date 20.11.2006 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 24.05.2017. 
Ankesa: ka ose jo, JO. 
Ka bere ankese subjekti, Nuk ka.  dhe ka marre pergjigje me date _______ 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë. 

 
ZYRA VENDORE E REGJISTRIMIT TE PASURIVE TE PALUAJTSHME 

DURRES 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

“Shërbime te sigurimit dhe ruajtjes se objektit të ZVRPP Durrës”. 
 
Për: “Gjoka-A”, Nipt K31825504 T, Adresa :  Sallmone , Shijak, Durres. 
Procedura e prokurimit: “Kerkese per propozim - shërbime” 
Përshkrim i shkurtër i kontratës:  

- Objekti: “Shërbime te sigurimit dhe ruajtjes se objektit të ZVRPP Durrës”.  
- Fondi limit: 1.511.178,08 ( Nje milion e peseqind e njembedhjete mije e njeqind e 

shattedhjete e tete presje zero tete) lekë, Pa TVSH 
-  Burimi i të ardhurave: Fondet e ZVRPP 

 
Njoftojmë se kanë qenë pjesemarrës në proçedurë prokurimi 2 (Dy) operatorë ekonomikë si më 
poshtë vijon: 
 
1-  “ Arbana” sh.a 
2-  “ Gjoka + A” 

 
 
 Eshtë skualifikuar operatori  ekonomik si më poshtë vijon:  

 
1. Operatori ekonomik “Arbana Sh.a”është skualifikuar për arsye se nuk ka paraqitur 

dokumentat :  
• Juridike 
• Ekonomike 
• Teknike 

 
Është kualifikuar operatori ekonomik si më poshtë vijon: 
 “ Gjoka + A” 
 
 Shpallet fitues operatori “Gjoka-A”, Nipt K31825504 T, Adresa :  Sallmone , Shijak, Durres.  
me ofertë ekonomike 1’389’378,08 ( Nje milion e treqind e tetedhjete e nente mije e treqind e 
shtatedhjete e tete presje zero  tete) Lekë pa TVSH. 
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Në  ZVRPP Durres, gjatë afatit ligjore për pritjen e ankesave nuk pati asnjë ankesë nga 
operatoret ekonomike. 
 

* * * 
 
Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë, “Gjoka+A”, Nipt K31825504 T, 
Adresa :  Sallmone , Shijak, Durres.  me ofertë ekonomike 1’389’378,08 ( Nje milion e treqind e 
tetedhjete e nente mije e treqind e shtatedhjete e tete presje zero  tete) Lekë pa TVSH. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë ZVRPP Durres,, brenda 30 diteve, nga data e shpalljes 
fitues, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës. 
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kjo proçedurë 
do të anulohet për arsye se nuk është kualifikuar asnjë operatore tjeter, si parashikohet në ligji për 
Prokurimet Publike Nr. 182/2014, Për Prokurimin publik”. 

 
NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE, BASHKIA KORCE  

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 
 
Date  01.06.2017 
Nga: Ndermarrja e Sherbimeve Publike, Bashkia Korce, rruga “28 Nentori”, + 355  824  3150. 
Për: Shoqeria “ALB KORCA 2002”sh.p.k NIPT  K34004003T, adresa: Korce Pojan ZEMBLAK 
Lagjja Qender, Rruga Nacionale Km I, Zona Kadastrale 3903, Nr. Pasurie 155/13, Prane 
Nenstacionit Zemblak.  
 

* * * 
Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim. 
 
Objekti: “Rruge dytesore” 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Kjo kontrate ka per qellim realizimin e punimeve me objekt rruge 
dytesore . 
 
Fondi limit 3,296,202 leke 
 
Burimi i financimit: Te ardhurat e Bashkise 
 
Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 15.05.2017 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] - 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
 
1. Shoqeria “XHENGO” SH.P.K, NIPT J64103171M me vleren:  
    1.680.000 (nje milion e gjashteqind e tetedhjet mije) leke 
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2. Shoqeria “AL - Dok”, SH.P.K NIPT J64103601Q me vleren::  
    1.850.100 (nje milion e teteqind e pesedhjet mije e njeqind ) leke 
  
3. Shoqeria “SARK” SH.P.K, NIPT K52531415H me vleren:  
    1.915.725 (nje milion e neteqind e pesembedhjete mije e shtateqind e njezet e pese) leke  
 
4. Shoqeria “NIKA”SH.P.K, NIPT J76705047U me vleren: 
    2.294.250 (dy milion e dyqind e netedhjet e kater mije e dyqind e pesedhjet) leke 
 
5. Shoqeria “AVDOLLI” SH.P.K, NIPT K14721001P me vleren: 
    2.421.405 (dy milion e katerqind e njezet e nje mije e kterqind e pese) leke 
 
6. Shoqeria “MILENIUM - SHPK” SH.P.K, NIPT K04005052C me vleren: 
    2.424.975 (dy milion e katerqind e njezet e kater mije e nenteqind e shtatedhjete e pese) leke 
 
7. Shoqeria “ALB KORCA 2002” SH.P.K, NIPT K34004003T me vleren: 
    2.631.195 (dy milion e gjashteqind e tridhjet e nje mije e njeqind e nentedhjet e pese) leke 
  

* * * 
 
Jane s’kualifikuar ofertuesit e meposhtem:  
 
1. Shoqeria  “XHENGO” sh.p.k, per arsye se: 
Në dokumentacionin e paraqitur  per disponimin e mjeteve mungojnë dokumentat që vërtetojnë 
disponimin e mjetit gërmues të kërkuar në dokumentet e tenderit. Në lidhje më nyjen e thyerjes 
dokumentacioni i paraqitur është në emër të subjektit “2D” sh.p.k. Nga shqyrtimi i dokumentacionit 
nuk vërtetohet   ekzistenca e një kontrate furnizimi si është kërkuar në dokumentet e tenderit dhe si 
është deklaruar nga ana juaj në shtojcën nr. 8. Në dokumentet e tenderit shprehimisht kërkohet: Ne 
rast se nuk ka ne pronesi apo me qera Nyje te thyerjes te materialeve inerte duhet te paraqitet 
kontrata e furnizimit me prodhuesin ku te percaktohet  afati dhe objekti i prokurimit e 
shoqeruar me dokumente qe vertetojne pronesine e saj, planin e vendosjes te nyjes, dhe lejen 
mjedisore ( duhet te paraqitet leja mjedisore Kodi III.1B leshuar nga Qendra Kombetare e 
Licencimit  ose leja mjedisore te leshuar nga Ministria e Mjedisit.) Në ofertë nuk është 
parashikuar 5% Fond Rezerve në kundërshtim me preventivin e publikuar në dokumentet e tenderit. 
 
2. Shoqeria  “AL - Dok” sh.p.k, per arsye se: 
Për ekskavatorin JCB me targë AA248IR dhe Kamionin MERCEDES BENZ me targë AA058EG  
nuk është paraqitur i gjithe dokumentacioni i kërkuar në dokumentet e tenderit. Në 
dokumentacionin e paraqitur nga ana e subjektit tuaj për të dy mjetet mungojnë Çertifikatat e 
Pronësisë në kundërshtim me kriteret e publikuara në dokumentet e tenderit ku për mjetet me qera 
shprehimisht kërkohet: Kontrata e qerase e vlefshme per te gjithe periudhen e realizimit te 
kontrates objekt i ketij prokurimi, e shoqeruar me lejen e qarkullimit, certifikaten e 
pronesise, certifikaten e kontrollit teknik dhe siguracionin e mjetit. 
 
3. Shoqeria  “SARK” sh.p.k, per arsye se: 
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Për Kamionin MERCEDES BENZ me targë AA590DF  nuk është paraqitur i gjithe 
dokumentacioni i kërkuar në dokumentet e tenderit. Në dokumentacionin e paraqitur nga ana e 
subjektit tuaj për mjetin mungon Çertifikata e Pronësisë në kundërshtim me kriteret e publikuara në 
dokumentet e tenderit ku për mjetet me qera shprehimisht kërkohet: Kontrata e qerase e vlefshme 
per te gjithe periudhen e realizimit te kontrates objekt i ketij prokurimi, e shoqeruar me lejen 
e qarkullimit, certifikaten e pronesise, certifikaten e kontrollit teknik dhe siguracionin e 
mjetit. 
 
4. Shoqeria  “NIKA” sh.p.k, per arsye se: 
Nuk eshte paraqitur asnje pergjigje shkresore brenda afatit te percaktuar nga subjekti “NIKA”  
sh.p.k per argumentimin e ofertes anomalisht te ulet. Bazuar ne nenin 66 pika 5  te VKM Nr 914 
date 29.12.2016 “Per miratimin e rregullave te prokurimit publik”, te ndryshuar ku percaktohet se 
“Ofertuesi ka detyrimin të argumentojë dhe të dokumentojë me prova shkresore sqarimet për 
elementin/elementet e veçanta të ofertës, në përputhje me kërkesat e nenit 56 të LPP”, afati i  
dorezimit prane Ndermarrjes se Sherbimeve Publike, Bashkia Korçe, Zyra e Protokoll-
Arkivit, e informacionit te kerkuar duhet te jete brenda dates 23.05.2017 
 
5. Shoqeria  “AVDOLLI” sh.p.k, per arsye se: 
Për kamionin tip MAN  me targë AA621NL dhe Kamionin SCANIA me targë AA752GR nuk 
është paraqitur i gjithe dokumentacioni i kërkuar në dokumentet e tenderit. Në dokumentacionin e 
paraqitur nga ana e subjektit tuaj për të dy mjetet mungojnë Çertifikatat e Pronësisë në 
kundërshtim me kriteret e publikuara në dokumentet ku shprehimisht kërkohet : Per mjetet qe 
shenohen ne regjistra publike ( me goma) duhet te paraqitet dokumenti qe verteton 
regjistrimin e mjetit ( leja e qarkullimit), certifikata e pronesise, certifikata e kontrollit 
teknik dhe siguracioni i mjetit. 
 
6. Shoqeria  “MILENIUM - SHPK” sh.p.k, per arsye se: 
Nuk eshte paraqitur dokumentacion i plote ne lidhje me punimet e ngjashme. Në dokumentacionin 
e paraqitur mungon akti i kolaudimit te punimeve me objekt “punimet per ndertimin e rruges 
Moglice Seksioni nr.2, Lot-3 ne Devoll” nderkohe ne  kriteret e publikuara ne dokumentet e 
tenderit per vertetimin e puneve te ngjashme shprehimisht kerkohet: a)-Per kontrata te realizuara 
me Institucione shteterore,  duhet te paraqitet kontrata,formulari I  vleresimit sipas shtojces 
7, akt kolaudimi dhe situacion perfundimtar. 
 

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Shoqerine “ALB KORCA 2002” 
SH.P.K,  se oferta e paraqitur  me një vlerë prej, 2.631.195 (dy milion e gjashteqind e tridhjet e nje 
mije e njeqind e nentedhjet e pese) leke pa tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme. 
   
Rrjedhimisht, jeni te lutur të paraqisni pranë Ndermarrjes se Sherbimeve Publike,Bashkise 
Korçë sigurimin e  kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 ditëve nga dita e 
marrjes/publikimit të së këtij njoftimi, por jo me vone se 5 dite nga kerkesa  per lidhjen e kontrates. 
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të  veprohet 
siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 
ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 24.05.2017 
Ankesa: Nuk ka 
 

NDERMARRJA INDUSTRIALE NR.1 TIRANE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
01.06.2017 
Për: „Oktapus 1 Security“ 
        Rr.“Bardhok Biba“, Old Tirana Building 
                                                        Tirane 
 
Procedura e prokurimit: Kerkese per propozime 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Sherbimi i ruajtjes dhe sigurise fizike te Ndermarrjes Industriale 
Nr.1 Tirane”  
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1.__Safe____                                                            __K41424040P__ 
     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera  2 721 638.59 (dy milion e shtateqind e njezet e nje mije e gjashteqind e tridhjete e tete pike 
pesedhjete e nente) leke 
          (me numra dhe fjalë) 
2._A-2000__                           __K02022005D___ 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera 2 721 638.59 (dy milion e shtateqind e njezet e nje mije e gjashteqind e tridhjete e tete pike 
pesedhjete e nente) leke 

(me numra dhe fjalë) 
3._Aulona Pol 1___                                                      _K26307202E_ 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera 2 721 638.59 (dy milion e shtateqind e njezet e nje mije e gjashteqind e tridhjete e tete pike 
pesedhjete e nente) leke 
4._Bahiti G___          _K83410201O__ 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera _2 721 638.59 (dy milion e shtateqind e njezet e nje mije e gjashteqind e tridhjete e tete pike 
pesedhjete e nente) leke __ 
5._Ballazhi__          _K31426033S__ 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera 2 721 638.59 (dy milion e shtateqind e njezet e nje mije e gjashteqind e tridhjete e tete pike 
pesedhjete e nente) leke  
6._Cullhaj_          _K31514015J_ 
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 Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera _2 721 638.59 (dy milion e shtateqind e njezet e nje mije e gjashteqind e tridhjete e tete pike 
pesedhjete e nente) leke __ 
7._Dea Security_          _K51521007J_ 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera _2 723 573.05 (dy milion e shtateqind e njezet e tre mije e peseqind e shtatedhjete e tre pike 
pese) leke 
8._Eurogjici Security__                     _K31929010K 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera _2 721 638.59 (dy milion e shtateqind e njezet e nje mije e gjashteqind e tridhjete e tete pike 
pesedhjete e nente) leke _ 
9._Firdeus Security_          _K61628006R_ 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera 2 724 192.08 (dy milion e shtateqind e njezet e kater mije e njeqind e nentedhjete e dy pike 
tete) leke  
10._Global Security                     __K72217015V_ 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera 2 721 638.59 (dy milion e shtateqind e njezet e nje mije e gjashteqind e tridhjete e tete pike 
pesedhjete e nente) leke  
11._Leksi Security__                         _L31519018N_ 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera 2 721 638.52 (dy milion e shtateqind e njezet enje mije e gjashteqind e tridhjete e tete pike 
pesedhjete e dy) leke pa tvsh 
12.__Mandi 2K__          __K31707026S__ 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera __2 721 638.59 (dy milion e shtateqind e njezet e nje mije e gjashteqind e tridhjete e tete pike 
pesedhjete e nente) leke _ 
13._Nazeri 2000_          _K31422029Q_ 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera _2 721 638.59 (dy milion e shtateqind e njezet e nje mije e gjashteqind e tridhjete e tete pike 
pesedhjete e nente) leke __ 
14._Oktapus _          _K31515076S_ 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera __2 721 638.59 (dy milion e shtateqind e njezet e nje mije e gjashteqind e tridhjete e tete pike 
pesedhjete e nente) leke __ 
15._Oktapus 1 Security__          _K72002014B_ 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera _2 721 638.52 (dy milion e shtateqind e njezet enje mije e gjashteqind e tridhjete e tete pike 
pesedhjete e dy) leke _ 
16._Res-03_          K26513468E_ 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera __2 721 638.59 (dy milion e shtateqind e njezet e nje mije e gjashteqind e tridhjete e tete pike 
pesedhjete e nente) leke 
17._Siguria_          _K3132001R 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
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Vlera _2 721 638.59 (dy milion e shtateqind e njezet e nje mije e gjashteqind e tridhjete e tete pike 
pesedhjete e nente) leke _ 
18._S.S.X__          _ J61817070O_ 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera __2 721 638.59 (dy milion e shtateqind e njezet e nje mije e gjashteqind e tridhjete e tete pike 
pesedhjete e nente) leke _ 
19._Sh.P.S.F “Snajper Security”_          _K77217701L_ 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera __2 721 638.59 (dy milion e shtateqind e njezet e nje mije e gjashteqind e tridhjete e tete pike 
pesedhjete e nente) leke _ 
20._Start 2000__          _ K01625002K_ 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera __2 721 638.59 (dy milion e shtateqind e njezet e nje mije e gjashteqind e tridhjete e tete pike 
pesedhjete e nente) leke _ 
21._Toni Secyrity__          _ K94010201F_ 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera __2 721 638.59 (dy milion e shtateqind e njezet e nje mije e gjashteqind e tridhjete e tete pike 
pesedhjete e nente) leke _ 
22._Trezhnjeva__          _ K19303605O_ 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera __2 721 638.59 (dy milion e shtateqind e njezet e nje mije e gjashteqind e tridhjete e tete pike 
pesedhjete e nente) leke _ 
23._Arbana_          _ J61817070O_ 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera __2 721 638.52 (dy milion e shtateqind e njezet enje mije e gjashteqind e tridhjete e tete pike 
pesedhjete e dy) leke leke _ 
24.Kurti_          _ L3801011902R_ 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera __2 721 638.58 (dy milion e shtateqind e njezet e nje mije e gjashteqind e tridhjete e tete pike 
pesedhjete e tete) leke _ 
25.Kevenjo Security_          _ K36308746I 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera __379,635.16 (treqind e shtatedhjete e nente mije e gjashteqind e tridhjete e pese) leke _ 
26. _Flena RB_                                                             _K31404040G _ 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera __nuk ka _ 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 
1._Arbana Sh.a__                                                                     J61817070O 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
2._Kurti_                                                                          L3801011902R 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  
3. Kevenjo Security                                                      K36308746I 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  
4. Flena RB                                                                 K31404040G 
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Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  
 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
 
Arbana 

1. Nuk ploteson piken 3, Kapaciteti ekonomik dhe financiar ne Kriteret e Vecanta te 
Kualifikimit pasi nuk ka paraqitur vërtetim për gjendjen financiare, nga një ose me shumë 
banka, lëshuar jo më parë se 10 ditë nga data e hapjes së ofertave, ku vlera në lekë (apo 
ekuivalentja në valutë) në llogarinë e operatorit të jetë jo më pak se 10% e vlerës së fondit 
limit. Vertetimet e paraqitura jane ne vleren 256 448,45 leke, pra vlere me e vogel se vlera 
276.127,88 leke qe perben 10% te fondit limit. 

2. Nuk ploteson piken 3, Kapaciteti Teknik ne Kriteret e Vecanta te Kualifikimit pasi 
Vertetimi i Drejtorise Vendore te Policise Tirane i paraqitur nga OE Arbana nuk verteton 
disponimin e radiove të dorës, jo më pak se 1 copë. 

Kurti 
1. Nuk vërteton shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike të 

kontratave të energjisë që ka operatori ekonomik . Vertetimi Nr.Prot 55, date 10.02.2017  
leshuar nga OSHEE nuk verteton pagesen e detyrimit te muajit Janar 2017, detyrim qe ne 
daten e hapjes se procedures se prokurmit 20.03.2017 eshte nje detyrim i maturuar. 
 

2. Nuk ploteson piken 3, Kapaciteti Teknik ne Kriteret e Vecanta te Kualifikimit pasi 
Vertetimi i Drejtorise Vendore te Policise Tirane i paraqitur nga OE Kurti nuk verteton 
disponimin e armëve të zjarrit, jo më pak se 1 copë dhe dedektoreve të dorës, jo më pak se 1 
copë. 

Kevenjo 
Oferta eshte paraqitur ne vlere mujore. 
 
Flena RB: 
Dokumentacioni “oferta”, “vertetim tatime” dhe “vertetim xhiro” nuk eshte paraqitur ne asnje nga 
formatet e lexueshme (zip, rar, pdf etj.) 

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Oktapus 1 Security” se oferta e 
paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej  2 721 638.52 (dy milion e shtateqind e njezet enje mije 
e gjashteqind e tridhjete e tete pike pesedhjete e dy) leke pikët totale të marra  [_____]është 
identifikuar si oferta e suksesshme, pas shortit. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ndermarrjes Industriale Nr. 1 Tirane sigurimin e 
kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 ditëve nga dita e marrjes/publikimit 
të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 
akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 
të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 
Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  
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Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 30.03.2017 
Ankesa: ka ose jo_ka 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë _14.04.2017 
Vendim I KPP nr.371/2017 prot date 31.05.2017. 
 

BASHKIA PRRENJAS 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
Drejtuar :         Agjensisë së Prokurimit  
Nga:                         Autoriteti Kontraktor , Bashkia Prrenjas  
Per: Shoqerine:     “Hastoci”shpk me NIPT  J62028009B , me administrator z.    
                                  Mynyr Hastoci , me seli ne Farke, Tirane . 
 
Procedura e prokurimit:    Kërkesë për propozim 
 
Pershkrim i shkurter i kontrates : “ Rikonstruksion i rrugeve per Njesine Administrative Qukes 
(fshatrat Skroske, Gurre, Qukes – Skenderbe, Berzeshte, dhe Pishkash)”   
Kohezgjatja e kontrates :  3 muaj . 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike (nr 18 date 08.05.2017) 
Fondi limit : 8.332.621.6 (tete milion e treqind e tridhjete e dy mije e gjashteqind e njezet e nje 
pike gjashte) leke pa tvsh   
Data e zhvillimit të procedures: 19.05.2017, ora 09:00. 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  oferta ekonomikisht më e favorshme . 
 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedure këta ofertues me vlerat përkatese të ofruara: 
 

1. Operatori ekonomik  : “Rej” shpk, me NIPT J93711608Q  , me administrator  z.Luan Kapri 
, me seli ne Durres, me vlere te ofertes  5.408.475  ( pese milion e katerqind e tete mije e 
katerqind e shtatedhjete e pese) leke pa tvsh. 
 

2. Operatori ekonomik “Hastoci” me NIPT  J62028009B , me administrator z. Mynyr Hastoci 
, me seli ne Farke, Tirane, me vlere te ofertes  8.132.528 (tete milion e njeqind e tridhjete e 
dy mije e peseqind e njezet e tete) leke pa tvsh. 
 

3. Operatori ekonomik  : “Shendelli” shpk, me NIPT J66703306O  , me administrator  
z.Yzedin Bozhaj , me seli ne Fier, me vlere te ofertes:             7 014 697 ( shtate milion e 
katermbedhjete mije e gjashteqind e nentedhjete e shtate) leke pa tvsh. 
 

4. Operatori ekonomik  : “Boshnjaku B” shpk, me NIPT K72627402H , me administrator  Z. 
Bashkim Dulla, me seli ne Fier. 7 738 511 ( shtate milion e shtateqind e tridhjete e tete mije 
e peseqind e njembedhjete ) leke pa tvsh. 
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5. Operatori ekonomik  : “Beladi” shpk, me NIPT J62903254C  , me administrator  z.Tefik 
Venari , me seli ne Elbasan me vlere te ofertes 7.896.676 ( shtate milion e teteqind e 
nentedhjete e gjashte mije e gjashteqind e shtatedhjete e gjashte ) leke leke pa tvsh. 
 

6. Operatori ekonomik  : “Egland” shpk, me NIPT J96829419D  , me administrator  z.Rasim 
Daci , me seli ne Diber. 6.216.256  ( gjashte milion e dyqind e gjashtembedhjete mije e 
dyqind e pesedhjete e gjashte ) leke pa tvsh. 

 
-Janë s’kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 

1.Operatori ekonomik  : “Rej” shpk, me NIPT J93711608Q  , me administrator  z.Luan 
Kapri , me seli ne Durres. 
 
2.Operatori ekonomik  : “Shendelli” shpk, me NIPT J66703306O  , me administrator  
z.Yzedin Bozhaj , me seli ne Fier.  
 
3.Operatori ekonomik  : “Boshnjaku B” shpk, me NIPT K72627402H , me administrator  
Z. Bashkim Dulla, me seli ne Fier.  
 
4.Operatori ekonomik  : “Beladi” shpk, me NIPT J62903254C  , me administrator  z.Tefik 
Venari , me seli ne Elbasan.  
 
5.Operatori ekonomik  : “Egland” shpk, me NIPT J96829419D  , me administrator  
z.Rasim Daci , me seli ne Diber. 

 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme : 
 
1.S’kualifikimin operatori ekonomik  : “Rej” shpk, me NIPT J93711608Q  , me administrator  
z.Luan Kapri , me seli ne Durres,per arsye se  nuk ka arritur te paraqese  dokumentacion te plote 
dhe te sakte per te deshmuar plotesimin e te gjithe kerkesave per kualifikim sic kerkohen ne DT.   
Konkretisht :                                 
1. Nuk ka arritur te deshmoje plotesimin e pikes 2.4.1  te kritereve te vecanta per kualifikim,  nuk 
jane paraqitur situacionet perkatese sipas faturave tatimore sic kerkohet ne DT. 
2.Nuk ka arritur te paraqese vertetim te leshuar nga Bashkia Prrenjas qe nuk ka detyrime, ne 
kundershtim me piken 2.5 te Kritereve te vecanta te kualifikimit. 

 
2-  S’kualifikimi i operatorit ekonomik  : “Egland” shpk, me NIPT J96829419D  , me 
administrator  z.Rasim Daci , me seli ne Diber per arsye se nuk ka arritur te paraqese  
dokumentacion te plote dhe te sakte per te deshmuar plotesimin e te gjithe kerkesave per kualifikim 
sic kerkohen ne DT, Konkretisht : 
1.- Ne listen e mjeteve te kerkuara per realizimin e kontrates ka mangesi pasi nuk jane paraqitur 
dokumenta per te vertetuar se disponon  mjet Rul (cope 2), pasi eshte paraqitur e njejta kontrate 
shitblerje me Nr.1502 Rep , 521 Kol me te njejtat dokumenta doganore me pale shitese Clirimi 
SHPK per dy tipe te ndryshme Rulash sipas operatorit por duke qene se behet fjale per te njejten 
kontrate me disa korigjime, njera nga kontratat eshte nul dhe nuk mund te merret ne. 
- Nuk ka arritur te paraqese vertetim te leshuar nga Bashkia Prrenjas qe nuk ka detyrime, ne 
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kundershtim me piken  2.5 te Kritereve te vecanta te kualifikimit. 
3. Skualifikimi i operatorit ekonomik  : “Shendelli” shpk, me NIPT J66703306O  , me 
administrator  z.Yzedin Bozhaj , me seli ne Fier , per arsye se nuk ka arritur te paraqese  
dokumentacion te plote dhe te sakte per te deshmuar plotesimin e te gjithe kerkesave per kualifikim 
sic kerkohen ne DT. 

- Nuk arriti te paraqese dokumentacionin e plote dhe te sakte konkretisht: Pika 2.4.9 license te 
leshuar nga qendra kombetare e licensimit kodi III 2B. 

- Nga dy grejdera te kerkuar ka paraqitur  vetem nje i cili eshte njekohesisht i paraqitur edhe 
nga operatori ekonomik Boshnjaku .B shpk ne kundershtim me piken 2.4.6 te kritereve te 
vecanta te kualifikimit. 

- Nuk ka arritur te paraqese vertetim te leshuar nga Bashkia Prrenjas qe nuk ka detyrime, ne 
kundershtim me piken  2.5 te Kritereve te vecanta te kualifikimit. 
 

4. Skualifikimi i operatorit ekonomik  : “Boshnjaku B” shpk, me NIPT K72627402H , me 
administrator  Z. Bashkim Dulla, me seli ne Fier, per arsye se  nuk ka arritur te paraqese  
dokumentacion te plote dhe te sakte per te deshmuar plotesimin e te gjithe kerkesave per kualifikim 
sic kerkohen ne DT. Konkretisht ,  

- Mjeku i shoqerise Z. R. C, figuron si i siguruar me 30.000 leke ne muajin Qershor 2016 e ne 
vijim, nderkohe qe sipas kontrates noteriale te lidhur me date 04.04.2016 parashikohet se 
paga e ketij personi do te jete 48.000 leke ne muaj, duke shkaktuar evazion ne pagesen e 
sigurimeve shoqerore dhe shendetesore, ne kundershtim kjo me nenin 45 pika 2, germa d, 
dh te LPP. 

- Nuk arriti te paraqese dokumentacionin e plote dhe te sakte konkretisht: Pika 2.4.9 license te 
leshuar nga qendra kombetare e licensimit kodi III 2B. 

- Nuk ka arritur te paraqese vertetim te leshuar nga Bashkia Prrenjas qe nuk ka detyrime, ne 
kundershtim me piken  2.5 te Kritereve te vecanta te kualifikimit. 

- Ka paraqitur  mjetin Grejder me nr. 650514 i cili eshte paraqitur edhe nga operatori 
ekonomik  “Shendelli”shpk ne kundershtim me piken 2.4.6 te kritereve te vecanta te 
kualifikimit. 
 

5.Skualifikim i operatorit ekonomik  : “Beladi” shpk, me NIPT J62903254C  , me administrator  
z.Tefik Venari , me seli ne Elbasan , nuk ka arritur te paraqese  dokumentacion te plote dhe te 
sakte per te deshmuar plotesimin e te gjithe kerkesave per kualifikim sic kerkohen ne 
DT.Konkretisht ,  
-Nuk arriti te paraqese dokumentacionin e plote dhe te sakte konkretisht: Pika 2.4.9 license te 
leshuar nga qendra kombetare e licensimit kodi III 2B. 
Nga dy eskavatore te kerkuar ka paraqitur vetem nje ne kundershtim me piken 2.4.6 te kritereve te 
vecanta te kualifikimit. 

- Nga dy grejdera te kerkuar ka arritur te paraqese vetem nje ne kundershtim me piken 2.4.6 
te kritereve te vecanta te kualifikimit. 

- Nga dy rrula te kerkuar ka arritur te paraqese vetem nje ne kundershtim me piken 2.4.6 te 
kritereve te vecanta te kualifikimit. 

- Nuk ka arritur te paraqese vertetim te leshuar nga Bashkia Prrenjas qe nuk ka detyrime, ne 
kundershtim me piken  2.5 te Kritereve te vecanta te kualifikimit. 

- Nuk ka arritur te paraqese faturen tatimore per punen e ngjashme ne kundershtim me piken 
2.4.1 te kritereve te vecanta te kualifikimit. 
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- Per mjetin me targe TR 7976 P nuk arriti te paraqese dokumentacionin si : siguracion , 
kolaudim  dhe leje transporti te leshuar nga njesite vendore ne kundershtim me piken 2.4.6 
te kritereve te vecanta te kualifikimit. 

 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur me objekt ‘ Rikonstruksion i rrugeve per Njesine 
Administrative Qukes (fshatrat Skroske, Gurre, Qukes – Skenderbe, Berzeshte, dhe Pishkash)”   
informojme  operatorin  ekonomik  “Hastoci” shpk,  me NIPT  J62028009B , me administrator z. 
Mynyr Hastoci , me seli ne Farke, Tirane me vlere te  pergjithshme prej : 8 132 528 leke pa tvsh 
se  eshte identifikuar  si oferta e sukseshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Prrenjas sigurimin e  kontratës, sic 
parashikohet ne dokumentat e tenderit brenda 30 diteve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 
njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 
akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 
të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 
Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 24.05.2017   
Ankesa :  Nuk ka  
 

QENDRA E TRANSFERIMIT TE TEKNOLOGJIVE BUJQESORE VLORE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
01/06/2017 
 
Për: KRIJON Rruga Todi Shkurti, Pallati 5/1,Shk.1, Ap.2, Tiranë 
Procedura e prokurimit: “Kerkese per propozim mallra” 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje pajisje laboratorike 
Kontrata do te jete tre muaj nga data e lidhjes se saj. 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.20 Datë 22Maj 2017. 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Operatori ekonomik KRIJON  me vlere oferte  2.486.000  (dy milion e katerqind e tetedhjete e 
gjashte mije) leke pa TVSH dhe 2983200 (dy milion e nenteqind e tetedhjete tre mije e dyqind) leke 
me TVSH 
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1. KRIJON                                                                        K12023001A 
     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera  2.486.000  (dy milion e katerqind e tetedhjete e gjashte mije) leke pa TVSH. 
          (me numra dhe fjalë) 
2. ALEN-CO   me NIPT K83213401M ne bashkepunim me  FAT GROUP  me NIPT  L43428401V  
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Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera  2.175.810 (dy milion e njeqind e shtatedhjete e pese mije e teteqind e dhjete) leke pa TVSH 
(me numra dhe fjalë) 
3. MUCA                                                                             K01421002H 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 
Vlera : Nuk ka paraqitur oferte 
          (me numra dhe fjalë) 
 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 
1. ALEN-CO   me NIPT K83213401M ne bashkepunim me  FAT GROUP  me NIPT  L43428401V 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
2. MUCA                                                                             K01421002H  
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  
 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
 

1. MUCA 
Arsyet e skualifikimit: 
I mungon  dokumentacioni në sistem. 
 

2. ALEN-CO 
Arsyet e skualifikimit: 
Nuk ploteson specifikimet teknike te artikujve te ofertuar: 
Zëri nr. 2: Kape PCR 
Modeli i artikullit të ofruar nuk përputhet me qëllimin e kërkuar. Class II A2 Kabinet Sigurie 
Biologjik dhe Citotoksik , nuk është Kapë PCR-je  e përdorur ekskluzivisht gjatë reaksioneve të 
PCR dhe me  pajisjet e PCR. 
Zëri nr. 3: Elektroforeze horizontale në xhel agaroze. 
Artikulli nuk plotëson përmasat e xhelit ku kërkohen përmasat maksimale prej 13cm x15cm. 
Zëri nr. 4: Transilluminator 
Rezulton se gjatësia e valës së Transilluminatorit të ofruar është e pasaktë. Specifikimet teknike në 
broshurën e paraqitur nuk përputhen me ato të artikullit  të kompanisë BIOBASE, sipas broshurës 
origjinale të kësaj kompanie. 
Zëri nr. 5: Spektrofotometer UV-VIS: 
Mungon software për kontrollin e spektrofotometrit. 
Zëri nr. 6: Vortex (Axhitator) 
Mungon sistemi infrared për njohje automatike të epruvetave. 
Zëri nr. 10: Ph metër 
Kerkohet pH metër laboratori dhe jo testues xhepi. 
 
 

* * * 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë KRIJON Rruga Todi Shkurti, Pallati 
5/1,Shk.1, Ap.2, Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 2.486.000  (dy 
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milion e katerqind e tetedhjete e gjashte mije) leke pa TVSH, është identifikuar si oferta e 
suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Qendres se Transferimit te Teknologjive Bujqesore 

Vlore, Shamogjin, Novosele, Vlore per sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 
tenderit, brenda 30 diteve  ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  01/06/2017 
Ankesa: Nuk ka  
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 
 

ALBPETROL SHA PATOS  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
[Data 01.06.2017] 
Nga :  Albpetrol sha, Patos 
Për : “Fastech” shpk, Tirane 

* * * 
 

Procedura e prokurimit : (Procedure e hapur me mjete elektronike) 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: [  “Blerje GPS personal dhe GPS automjetesh”. Kohezgjatja e 
kontrates eshte 40 dite nga data e lidhjes se kontrates.] 
Fondi limit :  15 635 000 (pesembedhjete milion e gjashteqind e tridhjete e pese mije) Lekë pa 
TVSH.  
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [18 Prill 2017 nr 15]  
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te 
ofruara: 
 
1. Operatori ekonomik “Fastech” shpk me NUIS J81609010U ka ofruar per kete tender vleren 
ekonomike ne total 13 240 000 leke pa TVSH. 
2. Operatori ekonomik “Land&Co” shpk me NUIS J87730202A ka ofruar per kete tender 
vleren ekonomike ne total 15 200 300 leke pa TVSH. 
 
 
Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem :   
 

• Operatori ekonomik “Land&Co” shpk me NUIS J87730202A per arsyet e meposhteme:  
 

- Nuk ka paraqitur certifikaten ISO 9001 te prodhuesit. 
- Katalogu nuk eshte i perkthyer dhe i noterizuar sipas pikes 2.1 germa d te DST. 
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- Nuk ka realizuar furnizime te meparshme te ngashme ne vleren e kerkuar sipas pikes 2.3 germa a) 
ne vleren 6 250 000 leke. 

- Nuk ka 2 punonjes te licensuar nga kompania prodhuese sipas pikes 2.3 germa b) 
 

* * * 
 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Fastech” shpk me NUIS J81609010U, 
Tirane se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 13 240 000 (trembedhjete milion e 
dyqind e dyzete mije) leke pa TVSH,  është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni te lutur të paraqisni pranë Drejtorise së Prokurimit Publik të Albpetrol sha, rruga 
Fier – Patos km 7, Fier, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 
(pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, tenderi do te 
anullohet, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit për Prokurimet Publike nr. 9643 datë 20.11.2006. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 24.05.2017. 
Ankesa: ka ose jo, - Nuk ka patur ankesa. 
 

ALBPETROL SHA PATOS  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
[Data 01.06.2017] 
Nga :  Albpetrol sha, Patos 
Për : “Petrol Al. Fe.” shpk dhe “Aga-1” shpk 

* * * 
 

Procedura e prokurimit : (Procedure e hapur me Mjete Elektronike) 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: [ “Sherbim i remonteve kapitale te puseve“ Kohezgjatja e 
kontrates eshte 12 muaj nga data e lidhjes se kontrates.] 
Fondi limit : 52 000 000 (pesedhjete e dymilion) leke pa TVSH 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [27 Mars 2017 nr 12]  
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te 
ofruara: 
 
1. Bashkimi i Operatoreve ekonomike “Petrol Al. Fe.” shpk me NUIS L42721401Q dhe “Aga-1” 

shpk me NUIS K62713404B ka ofruar per kete tender vleren ekonomike ne total 47 000 316 
leke pa TVSH. 

2. Operatori ekonomik “Superstar-WB” shpk me NUIS L22609401U ka ofruar per kete tender 
vleren ekonomike ne total 46 949 900 leke pa TVSH. 

 
Jane s’kualifikuar ofertuesit e meposhtem :   
 

• Operatori ekonomik “Superstar-WB” shpk me NUIS L22609401U per arsyet e meposhteme: 
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- Operatori ekonomik nuk i eshte permbajtur deklarates te konfliktit te interesit sipas percaktimeve ne 
Shtojcen 6 dhe ligjit Nr. 9367, date 07.04.2005 “Per parandalimin e konfliktit te interesave ne 
ushtrimin e funksioneve publike” germa c) e DST. Bazuar ne Ekstraktin Historik te Regjistrit 
Tregtar per te dhenat e subjektit e dates 27.03.2017 rezulton se zoterues me 50% te aksioneve te 
shoqerise eshte Z. Bardhi Meli, i cili aktualisht mban postin e Zv/Drejtorit te Pergjithshem te 
AKBN ne varesi te Ministrise se Energjise dhe Industrise me lidhje direkt me veprimtarine e 
Autoritetit Kontraktor Albpetrol sha. 

- Pas verifikimit te mjetit autosond me targe AA058 KG, rezulton se ky mjete eshte ne sherbim te 
Shoqerise Koncesionare Bankers Petroleum Albania LTD e cila bie ne kundershtim me Deklaraten 
e dorezuar nga operatori ekonomik te dates 17.04.2017 garanton se autosonda dhe pajisjet e tjera 
nuk jane te angazhuara ne nje kontrate tjeter dhe do jene ne dispozicion te Autoritetit Kontraktor ne 
cdo kohe te kohezgjatjes se kontrates sipas percaktimeve ne piken 3.1 Kapaciteti ligjor i 
operatoreve ekonomik, germa d) e DST. 

- Per mjetin autosond me targe AA 058 KG Model XJ 700, nuk provohet lidhja e 
noterizimit/perkthimit me katalogun origjinal te prodhuesit e paraqitur operatori ekonomik. 

- Sonda tjeter e paraqitur nga operatori ekonomik nuk ploteson specifikimet teknike te kerkuara nga 
autoriteti kontraktor pasi nuk eshte autosond (me rrota) por leviz me zinxhir (transportohet me 
kamion) e cila nuk eshte e pajisur me elektrodrillometer per te matur peshen e tubove dhe purtekave 
ne kohe reale sipas percaktime ne Shtojcen 9 Specifikimet teknike te DST. 

- Operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacionin e kerkuar per stafin e inxhinierave te naftes, 
konkretisht: Per Ing. Syrja Tare eshte paraqitur diploma por e pa shoqeruar me CV perkatese, Per 
Ing. Safet Ejbeja eshte paraqitur CV po jo diploma, Per Ing. Vullnet Sulaj eshte paraqitur diploma 
por jo CV. 

- Ne te gjitha CV e paraqitura per stafin teknik nga Operatori ekonomik nuk jane te nenshkruara nga 
punonjesit perkates.  

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë bashkimin e shoqerive “Petrol Al. Fe.” 
shpk dhe “Aga-1” shpk, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 47 000 316 (dyzete e 
shtate milion e treqind e gjashtembedhjete) leke pa TVSH, është identifikuar si oferta e 
suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni te lutur të paraqisni pranë Drejtorise së Prokurimit Publik të Albpetrol sha, rruga 
Fier – Patos km 7, Fier, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 
(pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, tenderi do te 
anullohet, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit për Prokurimet Publike nr. 9643 datë 20.11.2006. 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 02.05.2017. 
 
Ankesa: Ka paraqitur ankese prane Autoritetit Kontraktor operatori ekonomik: “Superstar-WB” 
shpk, ka marrë përgjigje në datë 12.05.2017, nga Autoriteti Kontraktor Albpetrol sha, dhe me 
vendimin e KPP nr 345/2017 date 25.05.2017. 
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SPITALI RAJONAL DURRËS  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
 [01.06.2017] 
Për: [MEDI – TEL SHPK  dhe adresa Tirane  Kashar MEZEZ Autostrada Tiranë-Durrës, 
Km.1,Rruga Vidhegjate, Ndertesa Nr.18, Zona Kadastrale Nr.2679,Nr.pronesie 41/1/16/2] 
 
Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Transport dhe Asgjesim te mbetjeve spitalore” per Spitalin 
Rajonal Durres per nje periudhe 3 mujore] 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1.EUROTEAM SHPK                                                  K72411002M 
     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera 1’490’000  (nje,ilion e katerqind e nentedhjete mije leke pa tvsh) 
          (me numra dhe fjalë) 
 
2. MEDI – TEL SHPK                                                    J71519004W 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera 1'633'000 (nje milion e gjashteqind e tridhjet e tre mije leke pa tvsh) 
         (me numra dhe fjalë) 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 
1.EUROTEAM SHPK                                                  K72411002M 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
 
1. AK ka kerkuar incenerimin e mbetje anatomike KODI 18 01 02 sipas Udhezuesit Kombetar per 

Administrimin e Sigurt te Mbetjeve Sptalore, te hartuar nga Ministria e Shendetesise. Operatori 
Ekonomik nuk ka paraqitur license per incenerator per trajtimin e ketyre mbetjeve sipas 
kerekesave te kapacitetit teknik pika 3 te sqaruar hollesisht ne Shtojcen 8:“Specifikimet 
teknike” 

Mbetjet anatomike, (pjesë të trupit dhe organe, placenta dhe pjese nga Laboratori Anatomo – 
Patologjik) KODI 18 01 02 do te asgjesohen sipas VKM 798, Date 29.09.2010, “Për 
administrimin e mbetjeve spitalore”  
- Shtojca 3) “Metodat per trajtim dhe asgjesim”, Pika 1) “Incenerim”, si dhe  
- Shtojca 5) “Standarte teknike per incenerimin dhe autoklavimin e Mbetjeve Spitalore”. 

Sipas dokumentacionit te dorezuar OE zoteron Lejet Mjedisore tipit III.1.B dhe emertimi 
pershkrues i veprimtarise specifikisht shkruan “Leje mjedisi e tipit B per: “Asgjesim te mbetjeve te 
rrezikshme perves incinerimit ose landfillimit. Stacion transferimi per mbetje te rrezikshme”; dhe 
Leje Mjedisore Tipi III.2.B dhe emertim pershkrues i veprimtarise: “Trajtim (sterilizim), asgjesim i 
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mbetjeve spitalore”. OE ka paraqitur raport monitorimi per sterilizator qe i takon pikes 2 te 
Kapacitetit Teknik. OE duhet te paraqese pervec licenses se Inceneratorit edhe raportin e 
monitorimit per aktivitetin e Inceneratorit ose flete analize produkti perfundimtar (hiri) sipas 
VKM 798, Date 29.09.2010, “Për administrimin e mbetjeve spitalore” – Shtojca 5 citon: 

“Të gjitha mbetjet spitalore që mund të digjen, duhet të shndërrohen nga inceneratori në hi 
që nuk përkon me formën e mbetjeve para djegies. Ky hi që rezulton nga djegia, të paktën një 
herë çdo tre muaj analizohet duke përdorur përzierje kampionaturash të rastit për 
përmbajtjen e karbonit organik total dhe çdo vit analizohet për përmbajtjen e plumbit, 
merkurit, kaliumit dhe metaleve të rënda. Hiri që rezulton nga djegia nuk duhet të ketë më 
shumë se 5% karbon (minimalisht 95% djegie).” 

Per cdo paqartesi OE duhet te drejtohej ne SRD deri ne daten e hapjes se tenderit ose te ankimohej 
per kushtet e kapacitetit teknik. 
Komisionit per shqyrtimin e Ankeses i rezulton qe OE nuk i permbush kete kriter kualifikues 
2. Per realizimin e Pikes 6 te specifikimeve teknike (shtojca 8), operatori do te sjelle ne ambjentet 

e SRD-se para hapjes se tenderit nga nje moster te paketimeve: 
- Per mbetjet e mprehta Kontenitor Plastik (rreth 1.5L dhe rreth 3L ) 
- Per mbetjet me potencial infektues Kontenitor Kartoni me Qese te Verdhe (rreth 40L dhe 

rreth 60L) 
Mostrat qe ka sjell OE nuk perkojne me kerkest dhe specifikimet e AK: 

- OE nuk ka sjelle kontenitor plastik rreth 1.5 litra por vetem 1 kontenitor plastik rreth 3 litra. 
- OE nuk ka sjelle fare kuti kartoni me qese te verdhe (me nje perdorim) rreth 40 litra dhe 

rreth 60 litra. OE ka paraqitur kosha plastik qe nga permasat dhe perbeja nuk i perbushin 
kerkesat dhe kushtet per kualifikim.  

Mostrat jane dorezuar ne sekretari me nr.564/11 prot date 05.04.2017, para hapjes se tenderit, 
dorezimi i tyre ne sekretarine e SRD nuk konfirmon per asnje moment qe keto mostra jane te 
rregullta, pasi vleresimin per mostrat e jep KVO sipas Proces-Verbalit te mbajtur per kete rast ne 
momentin e hapjes se tenderit. 
3. Per ankimimin e OE pika V. ne lidhje me automjetet per transport te mbetje te rrezikshme 

mjetet e OE nuk kane logon sipas pikes 4 te shtojces 8 “Specifikimet teknike”:  
4. “Transporti i mbetjeve do te behet nga operatori me automjet duke respektuar 

standartin sipas VKM 798, Date 29.09.2010, “Për administrimin e mbetjeve 
spitalore”  

- Shtojca 4) “Kushtet qe duhet te respektoje transportuesi i mbetjeve spitalore 
infektuese”, citohet: “… Përveç automjeteve të urgjencës që kthehen nga vende 
aksidentesh, çdo automjet që transporton mbetje spitalore infektuese duhet të jetë 
lehtësisht i identifikueshëm gjatë transportimit të mbetjeve me shenjën dalluese 
ndërkombëtare të rrezikut të mbetjes mjekësore dhe fjalët e përshkruara në shtojcën 
2” 

OE duhet te referohej ne VKM 798, Date 29.09.2010, “Për administrimin e mbetjeve spitalore” e 
specifikuar ne specifikimet teknike, dhe per kete qellim jane kerkuar fotot brenda dhe jashte 
automjeteve. Ne menyre qe te behet lidhja vizuale dhe verifikimi a e permbush OE piken 4 te 
Specifikimeve Teknike nepermjet fotove te kerkuara ne piken 4 te Kapaciteteve Teknike. Ne fotot e 
derguara nuk dallohet asnje lloj sinjalistike dalluese per automjetet e vena ne dispozicion.  
4. OE nuk ka dorezuar liste pagesen e specialistit te mjedisit sipas kerkesave te DST ne 

Kapacitetin Teknik pika 7.  
Autoriteti Kontraktor ka pasur parasysh edhe VKM 798 date 29.09.2010  
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Kreu II “Detyrimet e prodhuesve te mbetjeve Spitalore”  
Pika 4: “Prodhuesit e mbetjeve spitalore janë përgjegjës për:”  
germa “e)të gjitha dëmet e shkaktuara në mënyrë direkte ose indirekte në mjedis dhe në 
shëndetin publik nga procesi i grumbullimit, magazinimit, transportimit dhe asgjësimit të 
mbetjeve spitalore të krijuara prej tyre.”  

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [MEDI – TEL SHPK  dhe adresa 
Tirane  Kashar MEZEZ Autostrada Tiranë-Durrës, Km.1,Rruga Vidhegjate, Ndertesa Nr.18, 
Zona Kadastrale Nr.2679,Nr.pronesie 41/1/16/2] se oferta e paraqitur, me një vlerë të 
përgjithshme prej [1'633'000 (nje milion e gjashteqind e tridhjet e tre mije leke pa tvsh)]/pikët 
totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Spitali Rajonal Durrës, me NIPT K42311504G, me 
adresë Rr.”A.Goga”, L.Nr.8, Durrës, Tel/Fax+355 52-221-58  +355 52-23358;E-mail 
sekretaria@srd.gov.al] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 
____________ ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 
akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 
të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 
Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 10/04/2017 
Ankesa: ka patur nje ankese 
 
Me date 18.04.2017 Oepratori ekonomik paraqiti formularin e ankeses per kete procedure me date 
18.04.2017 me Nr.Prot859. Autoriteti kontraktor ngriti komisionin e shqyrtimit te ankeses me 
18.04.2017 Nr.Prot.859/1  dhe i kthehu pergjigje ne lidhje me vendimin e ketij komisioni me date 
21.04.2017 me Nr.Prot859/3 per refuzimin e ankimimit te operatorit Euroteam. Ky operator 
vazhdoi ankimimin  etij ne Komisionin e Prokurimit Publik (KPP), i cili na urdheroi per pezullim 
procedure deri ne nje vendim perfundimtar nga ana e tij me shkrese ne Nr,Prot 978 te dates 
05.05.2017. 
Sot me date 01.06.2017 Komisioni i Prokurimit Publik u shpreh me vendimin KPP 360/2017 ku 
kualifikohet operatori ekoonomik MEDITEL shpk dhe skualifikohet Operatori ekonomik Euroteam. 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME NR.1 E PUNËTORËVE TË QYTETIT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 
Për:  “2F CONSTRUCTION LTD” shpk me nipt: L52125110A  me Adresë:Tiranë Njësia 
Bashkiake Nr 5,Rruga Sulejman Delvina Nr.57,pranë Hoteël Dplomat kati i 2,Ap nr,5. me 
Administrator Z.Renido Petritaj.  
1.Procedura e prokurimit:  “Kerkese Propozim” 
2.Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Furnizim dhe materiale të tjera të përgjithshme (vegla pune 
përpunëtorët)” 

mailto:sekretaria@srd.gov.al
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3.Fondi Limit: 2 979 000 (dy milion e nenteqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë) lekë pa tvsh  
4.Burimi I të ardhurave: Bashkia Tiranë. 
5.Kohëzgjatja e kontratës :  Nga data e lidhjes se kontrates deri me afat 30 ditë 
6.Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   
7.Data e zhvillimit të procedurës     15.05.2017    ora 11:00 
 
Njoftojme se kane qenë pjesëmarrës në procedurë  dy   operatorë ekonomik me vlerat përkatëse të 
ofertuar si më poshtë: 
 

1. Oferta e paraqitur nga  
              “2F CONSTRUCTION LTD” shpk                                           me nipt: L52125110A 
               Emri i plotë i shoqërisë                                                           numri i NIPT-it    

2. Oferta e paraqitur nga  
 
        “RA-MI KOMPANI” shpk                                                          me nipt: L61327009F 
               Emri i plotë i shoqërisë                                                           numri i NIPT-it    
  
Subjekte të skualifikuara nuk ka: 
 
Janë kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 

1. Oferta e paraqitur nga klasifikohet ne vend te pare 
 
        2F CONSTRUCTION LTD” shpk                                           me nipt: L52125110A 
 
               Emri i plotë i shoqërisë                                                 numri i NIPT-it 
 
Çmimi total i ofertës është 2 740 540 ( dy milion e shtatëqind e dyzetë  mijë  e pesëqind e 
dyzet)lekë pa TVSH, dhe me tvsh  3 288 648 (tre milion e dyqind e tetëdhjetë e tetë mijë e  
gjashtëqind e dyzet e tetë) lekë me TVSH. 
 
•      I plotëson kërkësat e përgjithshme për kualifikim 
• I plotëson kriteret e veçanta të kualifikimit të përcaktuara në DST 
• Përsa i përket llogaritjes së vlerës së ofertës nuk ka gabime aritmetike 
 

2.       Oferta e paraqitur nga  klasifikohet ne vend te dyte  
          RA-MI KOMPANI” shpk                                           me nipt: L61327009F 
               Emri i plotë i shoqërisë                                                 numri i NIPT-it    
Çmimi total i ofertës është 2 920 450( dy milion e nëntëqind e njëzetë  mijë  e katërqind e 
pesëdhjetë)lekë pa TVSH, dhe me tvsh  3 504 540 (tre milion e pesëqind e katër  mijë e  pesëqind 
e dyzet) lekë me TVSH. 
 
•      I plotëson kërkësat e përgjithshme për kualifikim 
• I plotëson kriteret e veçanta të kualifikimit të përcaktuara në DST 
• Përsa i përket llogaritjes së vlerës së ofertës nuk ka gabime aritmetike 
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Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje me nenin 53 të Ligjit Nr. 9643 “Për Prokurimin 
Publik” i ndryshuar, si dhe dokumentave të tenderit të miratuar, u konstatua se oferta e 
shoqërisë “2F CONSTRUCTION LTD” shpk është në përputhje me kërkesat e tenderit, duke 
e shpallur si ofertë të vlefshme dhe te kalsifikuar ne vlere me te ulët. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme Nr.1 të Punëtorëve të Qytetit 
, Tiranë sigurimin e kontratës, dhe nënshkimin e kontratës siç parashikohet në dokumentat e 
tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 
“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
 KLASIFIKIMI U BË ME DATË 22.05.2017 në sistemin elektronik të APP-së 
Ankesa:   Nuk ka 
 

BASHKIA  FIER  
NDERMARRJA E PASTRIM GJELBERIMIT  

Formulari i Njoftimit te Fituesit per tenderin “Blerje materiale per sistem vadites” per 
Ndermarrjen e Pastrim Gjelberimit te Bashkise Fier” 

 
[Data: 01/06/2017] 
 
Për:  [“JORDIL” sh.a. Adresa;Rruga Fier-Patos KM 4, Fshati Portez,  Fier]  
 
Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim me mjete elektronike. 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale per sistem vadites per Ndermarrjen e 
Pastrim Gjelberimit te Bashkise Fier”, sipas listes se mallit te miratuar te cilat jane pjese e 
dokumentave te tenderit. 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
 

1. Operatori ekonomik  ”JORDIL“ sh.a, numri i NIPT-it K13506401C. Vlera totale sipas 
formularit te ofertes eshte pa TVSH 2 221 675 lekë (dy milion e dyqind e njezete e nje mije 
e gjashteqind e shtatedhjete e pese) dhe me TVSH 2 666 010 lekë (dy milion e gjashteqind 
e gjashtedhjete e gjashte mije e dhjete) 
 

2. Operatori ekonomik  ”MUCA” Sh.p.k., numri i NIPT-it K01421002H. (operatori 
ekonomik nuk ka paraqitur formular oferte) 
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3. Operatori ekonomik  ” SARK” Sh.p.k., numri i NIPT-it K52531415H. Vlera totale sipas 
formularit te ofertes eshte pa TVSH 2 448 600 lekë (dy milion e katerqind e dyzete e tete 
mije e gjashteqind) dhe me TVSH 2 938 320 lekë (dy milion e nenteqind e tridhjete e tete 
mije e treqind e njezete) 

 
4. Operatori ekonomik  ” VASAA” Sh.p.k Fier  numri i NIPT-it  J62903470T. Vlera totale 

sipas formularit te ofertes eshte pa TVSH 2 342 250 lekë (dy milion treqind e dyzete e dy 
mije e dyqind e pesedhjete) dhe me TVSH 2 810 710  lekë (dy milion e teteqind e dhjete 
mije e shtateqind e dhjete) 

 
5. Operatori ekonomik  ” ZEQIRI” Sh.p.k  numri i NIPT-it  J67902827A. Vlera totale sipas 

formularit te ofertes eshte pa TVSH 1 880 000 lekë (nje milion e teteqind e tetedhjete mije) 
dhe me TVSH 2 256 000 lekë (dy milion e dyqind e pesedhjete e gjashte mije) 

 
Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem:  
 

1. Operatori ekonomik “ZEQIRI”  sh.p.k 
2. Operatori ekonomik “VASAA”  sh.p.k 
3. Operatori ekonomik “MUCA”  sh.p.k 

 
Perkatesisht per arsyet e meposhtme: 
 
1. Operatori ekonomik “ZEQIRI”  sh.p.k  

• Sipas kritereve te vecanta te kualifikimit te DST pika 2/ç kerkohet: 
   Vërtetimin që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike të 
kontratave të energjisë që ka operatori ekonomik që është i regjistruar në Shqipëri. 
 
Operatori ekonomik “Zeqiri” shpk ka paraqitur në sistemin elektronik Vërtetim Debie me Nr. 
1695 Prot. datë 05.04.2017 sipas së cilës rezulton se nuk ka detyrime për faturat e energjisë 
elektrike pa përfshirë faturën koherente të muajit Mars 2017. Referuar Nenit 9 (“Pagesa dhe afati 
për kryerjen e saj”), paragrafi 9.1, të kontratës së miratuar me VKM Nr. 109, datë 21.10.2011 “Për 
miratimin e kontratës së furnizimit me energji elektrike të klientëve jo familjarë”, përcaktohet 
shprehimisht që: “Klienti do të paguajë detyrimin e përcaktuar në faturën mujore të konsumit të 
energjisë elektrike (titull ekzekutiv), si dhe kur është rasti, kamatëvonesat përkatëse dhe pagesën e 
rilidhjes së energjisë, jo më vonë se ditën e fundit kalendarike të muajit pasardhës të atij të 
faturuar. 
Vërtetimi i Debisë i paraqitur në sistemin elektronik nga Operatori ekonomik nuk vërteton shlyerjen 
e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike për periudhën më të fundit (muaji Mars) 
para hapjes së ofertave që tashmë është maturuar për  procedurën e prokurimit të zhvilluar më datë 
15.05.2017. 
Nisur nga sa më lart, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave gjykon se Operatori ekonomik “Zeqiri” 
shpk, nuk plotëson Kriteret e Veçanta për Kualifikim pika 2 gërma “ç” të vendosur në DST, çka bie 
në kundërshtim me VKM-në Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 
publik”, Kreu III, Seksioni II, Neni 26, pika 7 gërma “c” ku ndër të tjera citohet se ”Mos shlyerja e 
detyrimeve të energjisë elektrike përbën shkak për s’ kualifikimin e operatorit ekonomik, përveç 
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rastit kur rezulton se detyrimet e papaguara të energjisë elektrike, të konfirmuara në vërtetimin e 
lëshuar nga furnizuesi, janë në proces ankimi në gjykatë.”. 
 
2. Operatori ekonomik “VASAA”  sh.p.k  

• Sipas kritereve te veçanta te kualifikimit te DST pika 2/ç kërkohet: 
Vërtetimin që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike të 
kontratave të energjisë që ka operatori ekonomik që është i regjistruar në Shqipëri. 
Operatori ekonomik “Vasaa” shpk ka paraqitur në sistemin elektronik Vërtetim Debie me Nr. 2058 
Prot. datë 24.04.2017 sipas së cilës rezulton se nuk ka detyrime për faturat e energjisë elektrike pa 
përfshirë faturën koherente të muajit Mars 2017. Referuar Nenit 9 (“Pagesa dhe afati për kryerjen e 
saj”), paragrafi 9.1, të kontratës së miratuar me VKM Nr. 109, datë 21.10.2011 “Për miratimin e 
kontratës së furnizimit me energji elektrike të klientëve jo familjarë”, përcaktohet shprehimisht që: 
“Klienti do të paguajë detyrimin e përcaktuar në faturën mujore të konsumit të energjisë elektrike 
(titull ekzekutiv), si dhe kur është rasti, kamatëvonesat përkatëse dhe pagesën e rilidhjes së 
energjisë, jo më vonë se ditën e fundit kalendarike të muajit pasardhës të atij të faturuar. 
Vërtetimi i Debisë i paraqitur në sistemin elektronik nga Operatori ekonomik nuk vërteton shlyerjen 
e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike për periudhën më të fundit (muaji Mars) 
para hapjes së ofertave që tashmë është maturuar për  procedurën e prokurimit të zhvilluar më datë 
15.05.2017. 
Nisur nga sa më lart, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave gjykon se Operatori ekonomik “Vasaa” 
shpk, nuk plotëson Kriteret e Veçanta për Kualifikim pika 2 gërma “ç” të vendosur në DST, çka bie 
në kundërshtim me VKM-në Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 
publik”, Kreu III, Seksioni II, Neni 26, pika 7 gërma “c” ku ndër të tjera citohet se ”Mos shlyerja e 
detyrimeve të energjisë elektrike përbën shkak për s’ kualifikimin e operatorit ekonomik, përveç 
rastit kur rezulton se detyrimet e papaguara të energjisë elektrike, të konfirmuara në vërtetimin e 
lëshuar nga furnizuesi, janë në proces ankimi në gjykatë.”. 
 
3. Operatori ekonomik “MUCA”  sh.p.k 

Operatorit ekonomik I mungon i gjithe dokumentacioni ligjor, ekonomik,  financiar dhe teknik. 
Mungon preventivi dhe formulari i ofertes. 
Sipas DST të gjithë dokumentat duhet të jenë origjinalë ose kopje të noterizuara të tyre. Rastet e 
mos-dorëzimit të një dokumenti, ose të dokumentave të rreme e të pasakta, konsiderohen si 
kushte për skualifikim. 

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “”JORDIL“ sh.a.  
me adrese Rruga Fier-Patos KM 4, Fshati Portez, Fier, se oferta e paraqitur prej tij me nje vlere te 
pergjithshme prej 2 221 675 lekë pa TVSH (dy milion e dyqind e njezete e nje mije e gjashteqind e 
shtatedhjete e pese) dhe 2 666 010 lekë me TVSH (dy milion e gjashteqind e gjashtedhjete e 
gjashte mije e dhjete), është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 
* * * 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Njesise se Prokurimit se Bashkise Fier, Lagjja  
“Kastriot”, Rruga “Brigada e XI Sulmuese”, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 
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dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtedhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 
njoftimi.  

 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 
akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 
të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 
Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 23.05.2017. 
Ankesa: ka ose jo, - Jo 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë –  
 

SH.A UJESJELLS KANALIZIME VLORE  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
01.06.2017 
 
Nga Sh.a Ujesjells Kanalizime Vlore Lagja Kushtrimi rruga Arkobaleno tel 033223849 
Per: Zihni Mucaj me nr.nipti K36526262K. Rruga Gjergj Kastrioti, Lagjja 24 Maji, Pallati 3 
Kullat, Kati 1, Vlore. 
 

* * * 
Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim (me sistem elektronik). Nr.REF-03698-04-07-2017. 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje tubo korrugato Ǿ 400 mm 
Fondi limit: 3 000 000 (tremilion) leke pa tvsh. 
Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Nga momenti i nenshkrimit te 
kontrates, sipas nevojave te AK,  me përfundim në 31/12/2017 
Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: dt.20.04.2017 ora 11:00 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
 
Njoftojmë se, kane qene pjesëmarrës ne ketë procedure 2 ofertues me vlerat përkatëse te ofruara: 
 
1. ‘‘JORDIL” sh.a, me nr.nipti K12506401C, me ofertë ekonomike 1.841.400 (një milion e 
tetëqind e dyzetë e një mije e katërqind) leke pa TVSh.  
 
2. ‘‘ZIHNI MUCO” sh.p.k, me nr.nipti  K36526262K, me ofertë ekonomike  2.898.000      (dy 
milion e tetëqind e nëntëdhjete e tete mije) lekë pa TVSh 
 
 
Është skualifikuar: ‘‘JORDIL” sh.a, me nr.nipti K12506401C, me ofertë ekonomike 1.841.400 
(një milion e tetëqind e dyzetë e një mije e katërqind) leke pa TVSh. 
 
Arsyet e skualifikimit janë si me poshtë vijon:  
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a- Operatori ekonomik nuk ka mundur dot te vërtetojë piken 2 te kapacitetit ligjor ku kërkohet 
: një dokument qe vërteton se subjekti ka plotësuar detyrimet fiskale dhe ka paguar te gjithë 
detyrimet shoqërore te lëshuar nga Administrata Tatimore. Vërtetimi i paraqitur nga 
operatori ekonomik lëshuar nga Administrata Tatimore Fier me nr.5234 prot, ka detyrim 
tatimor për tatimin mbi vlerën e shtuar, tatim fitimi dhe tatimi ne burim.  

b- Operatori ekonomik nuk ka mundur dot te vërtetoj piken d te kritereve te veçanta te 
kualifikimit ku kërkohet: një dokument për vërtetimin qe konfirmon shlyerjen e te gjitha 
detyrimeve te faturuara te ujit te pijshëm për kontratën e ujit te objektit magazine ne qytetin 
e Vlorës. 

c- Operatori ekonomik nuk ka mundur dot te vërtetojë piken 3 te kapacitetit ekonomik dhe 
financiar ku kërkohet një deklarate te gjendjes financiare nga një ose me shume banka me 
vlere jo me te vogël se 10 % te fondit limit, lëshuar jo me vone se 5 (pese) dite nga dita e 
hapjes se ofertave. Operatori ekonomik ka paraqitur një vërtetim nga NBG bankë Fier me 
date 14.04.2017, vërtetimi është jashtë afatit 5 ditor nga data e hapjes se tenderit pra si i tille 
nuk mund te meret si i vlefshëm. 

d- Operatori ekonomik nuk ka mundur dot te vërtetojë piken 2 te kapacitetit teknik ku kërkohet 
: Operatori ekonomik pjesëmarrës ne tender te ketë objekt pike furnizimi për materialin 
objekt prokurimi ne qytetin e Vlorës, ne një sipërfaqe jo me te vogël se 200 m2.  Operatori 
ekonomik nuk ka paraqitur asnjë dokument për te vërtetuar ketë pike 

e- Operatori ekonomik nuk ka mundur dot te vërtetojë piken 5 te kapacitetit teknik ku 
kërkohet: Operatori ekonomik pjesëmarrës ne tender (kontraktori) do te furnizoje mallin 
objekt prokurimi te prodhimit te CE, deklaratë me shkrim nga përfaqësuesi. Operatori 
ekonomik nuk ka paraqitur asnjë dokument për te vërtetuar këtë pike 

f- Operatori ekonomik nuk ka mundur dot te vërtetojë piken 6 te kapacitetit teknik ku 
kërkohet: 6.Opertori ekonomik pjesëmarrës ne tender duhet te disponoje ose posedoje 
certifikatë cilësie EN ISO 9001:2008 dhe certifikatë cilësie EN ISO 9001:2015 për 
furnizimin e mallit objekt prokurimi, e përkthyer dhe e noterizuar ne shqip. Operatori 
ekonomik nuk ka paraqitur asnje document qe te vertetoje certificate cilesie EN ISO 
9001:2015 pra si i tille nuk mund te meret s i vlefshem. 

 
 
Është kualifikuar: Operatori Ekonomik ‘‘Zihni Muco’’ me nr.nipti K36526262K me ofertë 
ekonomike 2.898.000  (dy milion e tetëqind e nëntëdhjete e tete mije) lekë pa TVSh. 
Operatori pjesëmarrës në këtë procedurë prokurimi është paraqitur në tender me te gjithë 
dokumentacionin e kërkuar nga ana e Autoritetit Kontraktor në Dokumentet Standarde te Tenderit. 
 
Te dhënat e mësipërme janë te pasqyruara ne dokumentin raport përmbledhës nr.632 dt.01.06.2017, 
te KVO-se miratuar nga Titullari i AK. 
 

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ‘‘Zihni Muco’’ me nr.nipti 
K36526262K me adrese: Rruga Gjergj Kastrioti, Lagjja 24 Maji, Pallati 3 Kullat, Kati 1, Vlore, se 
oferta  e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 2.898.000  (dy milion e tetëqind e nëntëdhjete e tete 
mije) lekë pa TVSh, është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni ne SH.A UJESJELLES-KANALIZIME VLORE, sigurimin e 
kontratës, siç parashikohet në dokumentet e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit 
së këtij njoftimi. Se bashku me sigurimin e kontratës duhet te sillni, te gjithë dokumentacionin e 
paraqitur ne tender (origjinal ose fotokopje e noterizuar), i cili verifikohet nga KVO dhe behet pjese 
e dosjes se tenderit. 
Dokumentacioni i listuar me shkrim dhe numër faqesh, duhet te jete i futur ne një zarf te mbyllur 
dhe i vulosur me vulën e operatorit. Zarfi i dokumentacionit te tenderit duhet te paraqitet brenda 
afatit te mesiperm, ne sekretarin e Sh.A UK Vlore për tu protokolluar.  
Nëse dokumentacioni i tenderit, pas verifikimit rezulton i sakte, atëherë menjëherë do te procedohet 
me nënshkrimin e kontratës nga përfaqësuesit e te dy palëve.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe AK do te procedoje siç parashikohet në 
nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 20.04.2017. 
Ankesa: ka ose jo. PO 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 
Sqarojmë se: Ne date 26.04.2017 pranë Autoritetit Kontraktor u depozitua formulari ankesës se 
operatorit ekonomik “Jordil” shpk me nr.206 prot dt.26.04.2017. Mbas shqyrtimit te ankesës se 
operatorit ekonomik “Jordil” shpk, Komisioni i Shqyrtimit te Ankesave me ane te shkresës nr.465 
prot dt.28.04.2017 vendosi : 
 
1-Mospranimin e ankimit te Operatorit Eknomik Jordil sh.a me nr.nipti K12506401C, përfaqësuar 
nga Drejtor i përgjithshëm Alfred Golloshi, me adrese : Rr.Fier-Patos, KM 4 Portez.  
Ne daten 01.06.2017  nepermjet shkreses nr.283 prot dt.01.06.2017, Autoritetit Kontraktor iu 
komunikua vendimi nr.395/1 prot i Komisionit te Prokurimit Publik i cili vendosi : 

1- Te mos pranoje ankeses e operatorit ekonomik ankimues ‘Jordil’ sh.a per procedure e 
prokurimit ‘Kerkese per propozime’ me Nr.REF-03698-04-07-2017 me objekt ‘Blerje tubo 
korrogato’ me fond limit 3.000.000 leke pa tvsh, zhvilluar me date 20.04.2017 nga autoriteti 
kontraktor Ujesjelles Kanalizime Vlore sh.a 

2- Autoriteti kontraktor lejohet te vazhdoje me hapat e mëtejshëm te procedurës se prokurimit. 
Sa me sipër AK SH.A UK Vlore, ne baze te nenit 58 te LPP-se, vazhdon procedurën objekt 
prokurimi me ngarkimin ne SPE, te APP-se, te dokumentit “Njoftim Fituesi”.     
 

BASHKIA VORE  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
Nga: Bashkia Vore, Vore 
Për : Vrana Security Group, me nipt NIPT   K52214509N 
Procedura e prokurimit: |kerkese per propozim] 
Përshkrim i shkurtër i kontratës:  Blerje sherbime per bashkine Vore - Sherbime te sigurimit 
dhe te ruajtjes me Roje "  
Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Kontrata do te zbatohet nga lidhja e saj deri me 31/12/2017] 
Fondi limit: 2.250.000 leke pa tvsh. 
Burimi i financimit: Nga te ardhurat e Bashkisë Vore. 
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Data e zhvillimit te procedurës se prokurimit: 06/03/2017    Ora: 10:00 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   
 
Njoftojme se ka qene pjesemarres ne procedure e ofertuesit me vlere perkatese te ofruar: 
 
Ne vend te 1: Vrana Security Group me oferte me vlere 2.077.373,278 leke pa tvsh.  
Ne vend te 2: Nazeri – 2000  me oferte me vlere 2.077.472,436  leke pa tvsh. 
Ne vend te 3: .Dea Security me oferte me vlere 2.077.472,436  leke pa tvsh. 
 
 
TE SKUALIFIKUAR 
 

1. Leksi Security me nipt L315190018N, Mungon pika 6 e Kerkesave te vecanta per 
kualifikim.  

2. Toni Security me nipt K94010201F, Mungon pika 6 e Kerkesave te vecanta per kualifikim . 
3.  Eurogjici-Security me nipt K31929010K, Mungon pika 6 e Kerkesave te vecanta per 

kualifikim.  
 
Lidhur me kete procedure prokurimi jane paraqitur Ankesa nga keto Operator 
Ekonomik:  
 
1. Shpsf “Toni-Security” shpk 
2. “Leksi Security  
3. “Nazeri 2000 shpsf” 
4. “Dea Security” 

 
 

 Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë shoqërine Vrana Security Group, 
me nipt NIPT K52214509N me vlere te ofertes pa tvsh, 2.077.373,278 leke pa tvsh është 
identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
 Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkia Vore, Qyteti Vore, kopjen e nënshkruar 
të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 
brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga data e këtij publikimi por ne cdo rast subjekti është i detyruar 
t’i përgjigjet kërkesës së autoritetit kontraktor për lidhjen e kontratës brenda 5 (pesë) ditëve nga 
data e marrjes së kërkesës ne zbatim  te nenit 21 te  Vkm 914, datë 29.12.2014 Për Miratimin e 
Rregullave të Prokurimit Publik.  
 
 Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç parashikohet në nenin 58  të Ligjit për Prokurimet Publike nr. 
9643 datë 20.11.2006 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 27/03/2017.   
Ankesa: NUK KA   
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GJYKATA E APELIT KORÇE  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
01.06.2017 
Për: SECURITY-KORÇA  
Lagja 10,Blloku i Ri i Sportit,Nr. 23.Korçe 
 
Procedura e prokurimit: Kerkese Per Propozim 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: :”Sherbimi i ruajtjes te objektit Gjykata e Apelit Korçe” 
Fondi limit : 1.017.133(njemiljoneshtatembedhjetemijeenjeqindetridhetetre) lekë pa TVSH 
Afati kohor për ekzekutimin: 9/06/2017 deri 31/12/2017 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.17 ,dt. 02.05.2017 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1.Vaso Security Korçe  me nr. NIPT K23711001K                                       
            
Vlera  913.069 (nenteqindetrembedhjetemijee gjashtedhjetenente)leke pa tvsh 
           
2. Security-Korça  Korçe   me nr. NIPT L43907002H 
       
Vlera 912.518,14 (nenteqindedymbedhjetemijeepeseqindetetembedhjetepresje katermbedhjete)leke 
pa tvsh. 
 
3. Ernisa-S Korçe me nr. NIPT K14610001D 
 
Vlera 915.283,35 (nenteqindepesembedhjetemijeedyqindetetedhjeteetrepresjetridhjetepese)leke pa 
tvsh. 
 
4. Eurogjici-Security Tirane me nr. NIPT K31929010K 
 
Vlera:1.017.129,12(njemiljoneshtatembedhjetemijeenjeqindenjezetenentepresjedymbedhjete)leke pa 
tvsh. 
 
5. Nazeri 2000 me nr. NIPT K31422029Q 
 
Vlera: 1.017.131,29(njemiljoneshtatembedhjetemijeenjeqindetridhetenjepresjenjezetenente)leke pa 
tvsh 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
S’Ka 

 
* * * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Security-Korça” se oferta e paraqitur, 
me një vlerë të përgjithshme prej 912.518,14 (nenteqindedymbedhjetemijeepeseqind 
etetembedhjetepresje katermbedhjete)leke pa tvsh/pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si 
oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Gjykates te Apelit Korçe sigurimin e kontratës, siç 
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda kater ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 
njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 
akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 
të përgjithshme prej 913.069 (nenteqindetrembedhjetemijee gjashtedhjetenente)leke pa tvsh, siç 
parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 10.5.2017 
Ankesa: ka ose jo   Po 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 16.5.2017 
 

AUTORITETI I MEDIAVE AUDIOVIZIVE  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

 
Drejtuar: Shoqërisë “A&T” sh.a.,  

Rr. ”Ibrahim Rugova”, Kulla “Sky Tower”,  
Kati 7, Ap.3, Tiranë 
 
Agjencisë së Prokurimit Publik,  
Blv. ”Dëshmorët e Kombit” 

 
Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur – me lote, me  mjete elektronike                               
 
Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  “Blerje karburanti” 
 
Fondi limit  total:  1.124.499 
(njëmilionenjëqindenjëzetekatërmijëekatërqindenëntëdhjetëenëntë) lekë pa TVSH 
-Loti 1 “Blerje Gazoil 10ppm”, fondi limit:  
594.616 (pesëqindenëntëdhjetëekatërmijëegjashtëqindegjashtëmbëdhjetë) lekë pa TVSH 
 
-Loti 2 “Blerje Benzinë pa plumb”, fondi limit:  
529.883 (pesëqindenjëzetenëntëmijëetetëqindetetëdhjetëetre) lekë pa TVSH 
 
Kohëzgjatja e  kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: duke filluar nga  data e lidhjes së 
kontratës me përfundim në  31/12/2017. 
Burimi i financimit: Të ardhurat 
  
Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 19, datë 15 Maj 2017 
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Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X     oferta ekonomikisht më e favorshme . 
 
Njoftojmë se  kanë qenë pjesëmarrës në procedurë, këta ofertues me vlerat  përkatëse të 
ofruara: 
 

Loti 1 “Blerje Gazoil 10ppm”: 
 

1. Shoqëria “A&T” sh.a. - me marzh 8.3% 
2. Bashkim Operatorësh Ekonomik: shoqëria “EROIL” sh.a & shoqëria “DAS OIL” sh.p.k.- me 

marzh 8.3% 
 
 
Është kualifikuar ofertuesi i mëposhtëm për Lotin 1: 
1. Shoqëria “A&T” sh.a. me NIPT K24010212NH - me marzh 8.3% 
 
 
Është skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm për Lotin 1: 

1. Bashkim i operatorëve ekonomik “EROIL” sh.a & “DAS OIL” sh.p.k. pasi: Ka paraqitur 
kontratë Bashkim Operatorësh me nr. 1069 Rep., nr. 344 Kol., datë 24.04.2017 si dhe 
Prokurë të Posaçme nr. 1070 Rep., nr. 345 Kol., datë 24.04.2017 në të cilën është pasqyruar 
se palët bien dakort që Lideri i Bashkëpunimit do të jetë shoqëria “DAS OIL” sh.p.k. me 
përfaqësues ligjor znj. Jorjela Dhima. Në pikën 7 të kësaj marëveshje parashikohet % e 
pjesmarjes në kryerjen e detyrave e cila është 50% për secilin operator. Sa më sipër u 
konstatua se në këtë procedurë oferat ekonomike si dhe çdo dokument tjetër është firmosur 
nga administratori i shoqërisë”EROIL” sh.a. z. Drini Kosova dhe jo nga znj. Jorjela Dhima 
siç është e parashikuar në Marëveshjen dhe Prokurën e sipërcituar. Pra nuk permbush piken 
2 te nenit 74 të VKM-së 914, datë 29.12.2014, i ndryshuar  i cili parashikon se:“…Pas 
krijimit të bashkimit të operatorëve ekonomikë, anëtarët e bashkimit caktojnë me prokurë 
përfaqësuesin e tyre për dorëzimin e ofertës. Kjo marrëveshje e shkruar dhe prokura duhet 
të dërgohen së bashku me kualifikimet dhe ofertën ekonomike, e cila duhet të nënshkruhet 
nga përfaqësuesi...” 

 
Bilanci i vitit 2016 i të dy operatorëve “EROIL” sh.a & “DAS OIL” sh.p.k. është i pa 
çertifikuar nga organi tatimor, duke mos përmbushur pikën 2 te Kapaciteti ekonomik dhe 
financiar, Kritere të Veçanta Për Kualifikim, sipas të cilës operatori ekonomik duhet të 
paraqesë: “Kopje te certifikuara  te  bilancit  per  vitet 2015 dhe 2016 të vulosura nga 
organet tatimore”. 
Raport analiza e operatorit “EROIL” sh.a për Gazoil, lëshuar nga Inspektoriati Qendror 
Teknik, Drejtoria e Laboratotit Qendror te Kontrollit, është i datës 26.03.2017, pra jasht 
afatit të parashikuar në DST, duke mos përmbushur pikën 8 te Kapaciteti Teknik, Kritere të 
Veçanta Për Kualifikim sipas të cilës: “Subjekti duhet detyrimisht te paraqese ne tender nje 
ose me shume raport analize e tregut te brendshem te leshuar nga Inspektoriati Qendror 
Teknik, Drejtoria e Laboratotit Qendror te Kontrollit, per lotin qe konkurron. Flete analiza 
duhet te jete leshuar brenda nje muaji nga data e hapjes se tenderit“. 
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Raport analiza e operatorit “DAS OIL” sh.a për Gazoil, lëshuar nga Inspektoriati Qendror 
Teknik, Drejtoria e Laboratotit Qendror te Kontrollit, është i datës 15.02.2017, pra jasht 
afatit të parashikuar në DST, duke mos përmbushur pikën 8 te Kapaciteti Teknik, Kritere të 
Veçanta Për Kualifikim sipas të cilës: “Subjekti duhet detyrimisht te paraqese ne tender nje 
ose me shume raport analize e tregut te brendshem te leshuar nga Inspektoriati Qendror 
Teknik, Drejtoria e Laboratotit Qendror te Kontrollit, per lotin qe konkurron. Flete analiza 
duhet te jete leshuar brenda nje muaji nga data e hapjes se tenderit“. 

 
 

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: shoqërinë “A&T” sh.a  me adresë: Rr. “ 
Ibrahim Rugova” Kulla “Sky Tower”, Kati 7, Ap. Nr.3, Tiranë  , se oferta e paraqitur, me marzh 
8.3%, është identifikuar si oferta e suksesshme për Lotin 1 “Blerje Gazoil 10ppm” 
 
Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Autoritetit të Mediave Audiovizive, Rruga “Papa Gjon 
Pali II”, Nr. 15, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 
(pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 24.05.2017 
Ankesa: Nuk ka. 
 

AUTORITETI I MEDIAVE AUDIOVIZIVE  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

 
Drejtuar: Shoqërisë “Europetrol Durrës Albania” sh.a.,  

Blv. ”Zhan D’ark”, Pallati 5, Shll. 1, Ap. 1, Tiranë 
 
Agjencisë së Prokurimit Publik,  
Blv. ”Dëshmorët e Kombit” 

                          
Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur – me lote, me  mjete elektronike                               
 
Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  “Blerje karburanti” 
 
Fondi limit  total:  1.124.499 
(njëmilionenjëqindenjëzetekatërmijëekatërqindenëntëdhjetëenëntë) lekë pa TVSH 
-Loti 1 “Blerje Gazoil 10ppm”, fondi limit:  
594.616 (pesëqindenëntëdhjetëekatërmijëegjashtëqindegjashtëmbëdhjetë) lekë pa TVSH 
 
-Loti 2 “Blerje Benzinë pa plumb”, fondi limit:  
529.883 (pesëqindenjëzetenëntëmijëetetëqindetetëdhjetëetre) lekë pa TVSH 
 
Kohëzgjatja e  kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: duke filluar nga  data e lidhjes së 
kontratës me përfundim në  31/12/2017. 
Burimi i financimit: Të ardhurat 
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Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 19, datë 15 Maj 2017 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X     oferta ekonomikisht më e favorshme . 
 
Njoftojmë se  kanë qenë pjesëmarrës në procedurë, këta ofertues me vlerat  përkatëse të 
ofruara: 
 

Loti 2 “Blerje Benzinë pa plumb”: 
 

2. Shoqëria “A&T” sh.a. - me marzh 9.7% 
3. Bashkim Operatorësh Ekonomik: shoqëria “EROIL” sh.a & shoqëria “DAS OIL” sh.p.k.- me 

marzh 8.5% 
4. Shoqëria “Europetrol Durrës Albania” sh.a. – me marzh 7.30% 
 
 
Është kualifikuar ofertuesi i mëposhtëm për Lotin 2: 
1. Shoqëria “Europetrol Durrës Albania” sh.a. me NIPT L32320008H - me marzh 7.30% 
 

 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm për Lotin 2: 

1. Operatori Ekonomik, A&T” sh.a., pasi: Raport analiza e operatorit “A&T” sh.a për Benzinë 
pa plumb, lëshuar nga Inspektoriati Qendror Teknik, Drejtoria e Laboratotit Qendror te 
Kontrollit, është i datës 30.01.2017, pra jasht afatit të parashikuar në DST, duke mos 
përmbushur pikën 8 te Kapaciteti Teknik, Kritere të Veçanta Për Kualifikim sipas të cilës: 
“Subjekti duhet detyrimisht te paraqese ne tender nje ose me shume raport analize e tregut 
te brendshem te leshuar nga Inspektoriati Qendror Teknik, Drejtoria e Laboratotit Qendror 
te Kontrollit, per lotin qe konkurron. Flete analiza duhet te jete leshuar brenda nje muaji 
nga data e hapjes se tenderit“ 
 

2. Bashkim i operatorëve ekonomik “EROIL” sh.a & “DAS OIL” sh.p.k. pasi: Ka paraqitur 
kontratë Bashkim Operatorësh me nr. 1069 Rep., nr. 344 Kol., datë 24.04.2017 si dhe 
Prokurë të Posaçme nr. 1070 Rep., nr. 345 Kol., datë 24.04.2017 në të cilën është pasqyruar 
se palët bien dakort që Lideri i Bashkëpunimit do të jetë shoqëria “DAS OIL” sh.p.k. me 
përfaqësues ligjor znj. Jorjela Dhima. Në pikën 7 të kësaj marëveshje parashikohet % e 
pjesmarjes në kryerjen e detyrave e cila është 50% për secilin operator. Sa më sipër u 
konstatua se në këtë procedurë oferat ekonomike si dhe çdo dokument tjetër është firmosur 
nga administratori i shoqërisë”EROIL” sh.a. z. Drini Kosova dhe jo nga znj. Jorjela Dhima 
siç është e parashikuar në Marëveshjen dhe Prokurën e sipërcituar. Pra nuk permbush piken 
2 te nenit 74 të VKM-së 914, datë 29.12.2014, i ndryshuar  i cili parashikon se:“…Pas 
krijimit të bashkimit të operatorëve ekonomikë, anëtarët e bashkimit caktojnë me prokurë 
përfaqësuesin e tyre për dorëzimin e ofertës. Kjo marrëveshje e shkruar dhe prokura duhet 
të dërgohen së bashku me kualifikimet dhe ofertën ekonomike, e cila duhet të nënshkruhet 
nga përfaqësuesi...” 
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Bilanci i vitit 2016 i të dy operatorëve “EROIL” sh.a & “DAS OIL” sh.p.k. është i pa 
çertifikuar nga organi tatimor, duke mos përmbushur pikën 2 te Kapaciteti ekonomik dhe 
financiar, Kritere të Veçanta Për Kualifikim, sipas të cilës operatori ekonomik duhet të 
paraqesë: “Kopje te certifikuara  te  bilancit  per  vitet 2015 dhe 2016 të vulosura nga 
organet tatimore”. 
Raport analiza e operatorit “DAS OIL” sh.a për Gazoil, lëshuar nga Inspektoriati Qendror 
Teknik, Drejtoria e Laboratotit Qendror te Kontrollit, është i datës 15.02.2017, pra jasht 
afatit të parashikuar në DST, duke mos përmbushur pikën 8 te Kapaciteti Teknik, Kritere të 
Veçanta Për Kualifikim sipas të cilës: “Subjekti duhet detyrimisht te paraqese ne tender nje 
ose me shume raport analize e tregut te brendshem te leshuar nga Inspektoriati Qendror 
Teknik, Drejtoria e Laboratotit Qendror te Kontrollit, per lotin qe konkurron. Flete analiza 
duhet te jete leshuar brenda nje muaji nga data e hapjes se tenderit“. 

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: Shoqërinë ““Europetrol Durrës 
Albania” sh.a. me adresë: Blv. “Zhan D’ark”, Pll. 5, Shkalla 1, Ap.1, Tiranë, se oferta e paraqitur, 
me marzh 7.30%, është identifikuar si oferta e suksesshme për Lotin 2 “Blerje Benzinë pa 
plumb” 
 
Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Autoritetit të Mediave Audiovizive, Rruga “Papa Gjon 
Pali II”, Nr. 15, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 
(pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 24.05.2017 
Ankesa: Nuk ka. 
 

KUVENDI I SHQIPERISE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

  
Nga.: Kuvendi i Shqiperise :  Bulevardi  : “ Deshmoret e Kombit”   Nr. 4,  Tirane. 
 Per: Operatorin ekonomik : “ALSTEZO shpk ” me nr. NIPT: J63208420N   
                                               Autostrada Tirane –Durres, km 7 , Kashar – Tirane 
                                               Bulevardi ZOGU I , NR 34/1 – TIRANE  

* * * 
Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim / sherbime 
- Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Mirembajtja e autoveturave’’ viti 2017 me fond limit ne total : 
2.083.187 (dy milion e tetedhjete e tre mije e njeqind e tetedhjete e shtate) leke pa TVSH ose 
2.499.824 ( Dy milion e katerqind e nentedhjete  e nente mije e teteqind e njezete e kater ) Leke 
me TVSH. 

- Kohëzgjatja, nga nenshkrimi i kontrates deri ne  31.12.2017 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

- Kriteret e perzgjedhjes se fituesit : cmimi me i ulet  X 
 
Njoftojmë se, kane qene pjesëmarrës ne procedure këta ofertues me vlerat përkatëse te ofruara: 
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KVO në përfundim të vlerësimit të ofertave bëri këtë klasifikim. 
 

1. Në vend të parë oferta e operatorit ekonomik : “Alstezo shpk” , me nr. NIPT:  
J63208420N dhe me vlerë oferte 1 .797. 700 (Nje milion e shtateqind e nentedhjete e shtate 
mije e shtateqind ) leke pa tvsh 
 

2. Ne vend te dyte oferta e operatorit ekonomik “Kadiu sha” me nr. NIPT: J61817045K 
dhe me vlerë oferte 1 855 960 ( Nje milion e teteqind e pesedhjete e pese mije e nenteqind e 
gjashtedhjete) leke pa tvsh  

Operator ekonomik i pakualifikuar: 
 
1. Operatori ekonomik “Power Industries” me nr NIPT: L51706022H me vlerë oferte 1 579 

526 ( Nje milion e peseqind e shtatedhjete e nente mije e pese qind e njezete e gjashte)  leke 
pa tvsh 

Operatori ekonomik “Power Industries” eshte skualifikuar per mangesi ne paraqitjen e 
dokumentacionit te kerkuar ne perputhje me kriteret e kualifikimit te pasqyruara ne DST. 

 
* * * 

 
Duke i’u referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se operatori ekonomik : “ALSTEZO 
shpk ” me adrese Autostrada Tirane –Durres, km 7 , Kashar – Tirane dhe  
Bulevardi ZOGU I , NR 34/1 – TIRANE me nr. NIPT: J63208420N dhe me vlere oferte  
1 .797. 700 (Nje milion e shtateqind e nentedhjete e shtate mije e shtateqind ) leke pa tvsh eshte 
identifikuar si oferte e suksesshme. 
       
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Kuvendi i Shqiperise, Adresa : “Bul. Deshmoret e 
Kombit”  nr.4 Tirane, Tel/Fax 0355 42 278259 / 331 , sigurimin e  kontratës, siç parashikohet në 
dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës,  kontrata do t’i 
akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 
të përgjithshme prej 1 855 960 ( Nje milion e teteqind e pesedhjete e pese mije e nenteqind e 
gjashtedhjete) leke pa tvsh  siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për 
prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  03 .05.2017 
Ankesa ka: Alstezo shpk  Date 13.04.2017 
             Ka marrë përgjigje në date 14.04.2017 
Ankesa ka: Kadiu sha  Date 05.05.2017 
             Ka marrë përgjigje në date 11.05.2017 
 

BASHKIA HAS 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
 [01 Qershor 2017] 
Për:  “LALA” Sh.p.k   J76418903B,  Adresa: KRUME, HAS.  
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Procedura e prokurimit:   Proçedurë e hapur - Punë, rruge elektronike; 
Përshkrim i shkurtër i kontratës:   “Rikonstruksion i ujësjellësit të fshatit Krumë dhe Zarishtë” 

(vazhdim), Bashkia Has. 
Fondi Limit:  83,738,692 (Tetedhjetë e tre milion e shtateqind e tridhjet e tete mije e gjashteqind 

e nentedhjet e dy) lekë pa tvsh, 
 
Afati per realizimin e punimeve:  36 muaj nga lidhja e kontrates.  
Data e zhvillimit te tenderit:   17.05.2017, ora 14:00 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):  Buletini i Njoftimeve Publike, Nr.17, 02/05/2017, 

Njoftim Kontrate  
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:    Çmimi më i ulët  x  
Burimi i Financimit:    MTI (Per Llogari të bashkisë Has); 
 
Bazuar ne Nenin 58/2 te ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar), 
nenit 21, 69 të VKM nr.914, date 29/12/2014 (i ndryshuar) “Për Miratimin e Rregullave të 
Prokurimit Publik” 
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
  

1. “ADEM POJANI” PF NIPT: K51524013W  
Vlera:   0.0 (zero)leke   pa TVSH. 
2. “LALA” Sh.p.k   NIPT: J76418903B 

Vlera: 83,686,600.0 (Tetëdhjetë e tremilion e gjashtëqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e 
gjashtëqind)leke pa TVSH. 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 

1. “ADEM POJANI” PF NIPT: K51524013W  Me Adresë:  TIRANE UNAZA E RE 
Për arsyet si më poshtë: 
Nuk ka parqitur oferte ekonomike dhe asnjë document tjeter kualifikues, sipas DST. 

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë shoqerine “LALA” Sh.p.k se oferta e 
paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej:  83,686,600.0 (Tetëdhjetë e tremilion e gjashtëqind e 
tetëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind)leke pa TVSH  është identifikuar si oferta e suksesëshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkia Has sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 
dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (jo, nuk është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
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Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 25.05.2017. 
Ankesa: (nëse ka)  Jo, nuk ka patur. 
 

BASHKIA SELENICE  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT  

 
[ Data : 01 .06 .2017 ]  
 
Nga : Autoriteti Kontraktor Bashkia Selenice 

Adresa : Selenice, Selenice.  
 

Për: Asi-2A Co me nipt K53002402C me administrator Astrit Gjikondaj  dhe oferte 3.276.420 (  
tremiljon e dyqind e shtatedhjete e gjashte mije e katerqind e njezet leke ) pa tvsh dhe me tvsh 
3.931.704 ( tremiljon e nenteqind e tridhjete e nje mije e shtateqind e kater leke) 
 

* * *  
Procedura e prokurimit: “ Kerkese Per propozim   me objekt : “Rehabilitimi (i Pjeseshem) i rrjetit 
Ujites te kanalit Drashovice Armen dhe rrjeti kullues Sevaster  
 
”Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rehabilitimi (i Pjeseshem) i rrjetit Ujites te kanalit Drashovice 
Armen dhe rrjeti kullues Sevaster ” 
Kohëzgjatja : 30dite  
Fondi limit:  3.534.385 ( Tremiljon e peseqind e tridhjete e katermije e treqind e tetedhjete e pese 
)leke pa tvsh dhe me t.v.sh 4.241.262(katermiljon  e dyqind e dyzete e njemije e dyqind e 
gjashtedhjete e dy ) 
Burimi i financimit :   Ardhurat  
Data e zhvillimit te procedures se prokurimit : Date 22. 05.2017ora 10:00 .  
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike ].  
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara:  
 
1.Asi-2A Co me nipt K53002402C me administrator Astrit Gjikondaj  dhe oferte 3.276.420 (  
tremiljon e dyqind e shtatedhjete e gjashte mije e katerqind e njezet leke ) pa tvsh dhe me tvsh 
3.931.704 ( tremiljon e nenteqind e tridhjete e nje mije e shtateqind e kater leke) 
 
Jane skualifikuar operatoret e meposhtem : 
Nuk ka  subjekte te skualifikuar  

 
* * *  

 
Subjekte te kualifikuar jane : 
1.Asi-2A Co me nipt K53002402C me administrator Astrit Gjikondaj  dhe oferte  3.276.420 (  
tremiljon e dyqind e shtatedhjete e gjashte mije e katerqind e njezet leke ) pa tvsh dhe me tvsh 
3.931.704 ( tremiljon e nenteqind e tridhjete e nje mije e shtateqind e kater leke) 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Asi-2A Co me nipt K53002402C me 
administrator Astrit Gjikondaj  dhe oferte 3.276.420 (  Tremiljon e dyqind e shtatedhjete e 
gjashte mije e katerqind e njezet leke ) pa tvsh dhe me tvsh 3.931.704 ( tremiljon e nenteqind e 
tridhjete e nje mije e shtateqind e kater leke)është identifikuar si oferta e suksesshme.  
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor Bashkia Selenice , me Adrese 
: Selenice , kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës,  siç 
parashikohet ne dokumentat e tenderit Brenda 30 diteve nga marrja e ketij njoftimi . 
 
Ne rast se nuk pajtoheni me kete kerkese , ose terhiqeni nga nenshkrimi I kesaj kontrate, do te 
kofiskohet sigurimi I kesaj oferte , siç parashikohet ne nenin 58 te ligjit te prokurimit Publik nr 
9643 date 20.11.2006 
 
Njoftimi I klasifkimit eshte bere ne date 22.05.2017 
Ankesa nuk ka  
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NJOFTIME FITUESI 
 
 

BASHKIA SHKODËR  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

  
Ref. 2141-001                                                        Data   23 / 05  / 2017 
Nga:Bashkia Shkodër.Adresa: L.”Vasil Shanto”,Rr.”13 Dhjetori”, Tel & Fax +35522400150 
Për:” D&C Partners”sh.p.k”.Adresa:Rruga Urani Pano-Tirane,NIPT-i K 41531001 K. 
-Proçedura e prokurimit:”Sherbim Konsulence”. 
-Përshkrim i shkurtër i kontratës:” Studim Projektim Ndriçimi i Rrugëve në Bashkinë Shkodër dhe 
Njesite Administrative ”me  fondin limit 537 865  i ndare ne lote”. 
 
Loti i I-re:” Studim Projektim per objektin”Ndriçim Rrugë Dytësore” me fondin limit 221 760  leke 
pa tvsh.   
Loti i II-te:”Studim Projektim per objektin “Ndriçimi i rrugës Dr.Ali Spahija”"me fondin limit 178 
273 leke pa tvsh. 
Loti i III-te:”Studim Projektim per objektin:”Ndriçimi i rrugës Malo Hoxha në Bërdicë” me fondin 
limit 137 832 leke pa tvsh.               
 
Burimi i Financimit:Buxheti i Bashkise viti 2017. 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  Oferta më e mirë bazuar në:Çmim  dhe Propozim teknik. 
Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  
    
Për Lotin e parë:” Studim Projektim per objektin”Ndriçim Rrugë Dytësore”.Afati i dorëzimit të 
projektit është 10 (dhjete) dite nga data e  lidhjes së kontratës.  
Për Lotin e dytë:”Studim Projektim per objektin “Ndriçimi i rrugës Dr.Ali Spahija".Afati i dorëzimit të 
projektit është 10 (dhjete) dite nga data e  lidhjes së kontratës.  
Për Lotin e tretë:” Studim Projektim per objektin:”Ndriçimi i rrugës Malo Hoxha në Bërdicë ".Afati i 
dorëzimit të projektit është  10 (dhjete) dite nga data e  lidhjes së kontratës.  
 
-Publikime të mëparshme : Buletini i Njoftimeve Publike datë 13.03.2017 nr.10.  
Data e zhvillimit të proçedurës së prokurimit:20.03.2017,ora 14.00. 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në proçedurë keta ofertues  
Faza e I-re date 20.03.2017,ora 14.00 ne menyre elektronike: 
 
 
Loti i I-re:” Studim Projektim per objektin”Ndriçim Rrugë Dytësore” me fondin limit 221 760  
leke pa tvsh.   
 
1-Operatori ekonomik”Taulant”sh.p.k me perfaqesues ligjor zj.Ditika Qatipi. NIPT-i K 61617040 
L.Adresa:Rruga Gjik Kuqali-Tirane 
2-Operatori ekonomik”D&C Partners”sh.p.k me perfaqesues ligjor z.Edison Drishti NIPT-i K 
41531001 K.Adresa: Rruga Urani Pano-Tirane  
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3-Operatori ekonomik”Novatech Studio”sh.p.k me perfaqesues ligjor z.Emil Nova NIPT-i L 
01717030 C.Adresa: Rruga Shenasi Dishnica-Tirane  
 
Nuk ka ofertues te skualifikuar. 
 
Loti i II-te:”Studim Projektim per objektin “Ndriçimi i rrugës Dr.Ali Spahija”"me fondin limit 178 
273 leke pa tvsh. 
1-Operatori ekonomik”D&C Partners”sh.p.k me perfaqesues ligjor z.Edison Drishti NIPT-i K 
41531001 K.Adresa: Rruga Urani Pano-Tirane  
2-Operatori ekonomik”Novatech Studio”sh.p.k me perfaqesues ligjor z.Emil Nova NIPT-i L 
01717030 C.Adresa: Rruga Shenasi Dishnica-Tirane  
 
Nuk ka ofertues te skualifikuar. 
 
Loti i III-te:”Studim Projektim per objektin:”Ndriçimi i rrugës Malo Hoxha në Bërdicë” me fondin 
limit 137 832 leke pa tvsh.               
1-Operatori ekonomik ”D&C Partners”sh.p.k. me perfaqesues ligjor z.Edison Drishti NIPT-i K 
41531001 K.Adresa: Rruga Urani Pano-Tirane  
2-Operatori ekonomik”Novatech Studio”sh.p.k me perfaqesues ligjor z.Emil Nova NIPT-i L 
01717030 C.Adresa: Rruga Shenasi Dishnica-Tirane  
 
 
Me datë 17.04.2017, ora 10.00, u zhvillua faza e II e procedures se prokurimit. Dorëzimi dhe 
vlerësimi i propozimeve teknike dhe ekonomike. 
 
Njoftojme se, kanë qenë pjesemarres në fazën e II të kësaj procedure keto subjekte: 
 
Loti i I-re:” Studim Projektim per objektin”Ndriçim Rrugë Dytësore” me fondin limit 221 
760  leke pa tvsh.   
 
1-Operatori ekonomik ”D&C Partners”sh.p.k.me perfaqesues ligjor z.Edison Drishti. NIPT-i K 
41531001 K.Adresa: Adresa: Rruga Urani Pano-Tirane me oferten e paraqitur prej 212 890 leke pa 
tvsh (Dyqind e dymbedhjetemije e teteqind e nentedhjete ) leke pa tvsh vleresimi teknik 60.44 
pike,vleresimi ekonomik 20 pike dhe e vleresuar me pike totale 80.44 pike. (oferta me e mire). 
2-Operatori ekonomik”Novatech Studio”sh.p.k me perfaqesues ligjor z.Emil Nova NIPT-i L 
01717030 C.Adresa: Rruga Shenasi Dishnica-Tirane me oferten e paraqitur prej 213 678 leke pa 
tvsh (Dyqind e trembedhjetemije e gjashteqind e shtatedhjete e tete) leke pa tvsh,vleresimi teknik 
60.44 pike,vleresimi ekonomik 19.92 pike dhe e vleresuar me pike totale 80.36 pike 
  
Nuk mori pjese ne kete faze te procedures operatori ekonomik”Taulant”sh.p.k me perfaqesues 
ligjor zj.Ditika Qatipi.  
 
Loti i II-te:”Studim Projektim per objektin “Ndriçimi i rrugës Dr.Ali Spahija”"me fondin 
limit 178 273 leke pa tvsh. 
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1-Operatori ekonomik ”D&C Partners”sh.p.k.me perfaqesues ligjor z.Edison Drishti. NIPT-i K 
41531001 K.Adresa: Adresa:Rruga Urani Pano-Tirane me oferten e paraqitur prej 171 142 leke pa 
tvsh (Njeqind e shtatetedhjete e njemije e njeqind e katerdhjete e dy ) leke pa tvsh vleresimi teknik 
60.44 pike,vleresimi ekonomik 20 pike dhe e vleresuar me pike totale 80.44 pike (oferta me e 
mire). 
2-Operatori ekonomik”Novatech Studio”sh.p.k me perfaqesues ligjor z.Emil Nova NIPT-i L 
01717030 C.Adresa: Rruga Shenasi Dishnica-Tirane me oferten e paraqitur prej 172 925 leke pa 
tvsh (Njeqind e shtatedhjete e dymije e nenteqind e njezet e pese) leke pa tvsh, vleresimi teknik 
60.44 pike,vleresimi ekonomik 19.79 pike dhe e vleresuar me pike totale 80.23 pike 
 
 
Loti i III-te:”Studim Projektim per objektin:”Ndriçimi i rrugës Malo Hoxha në Bërdicë” me 
fondin limit 137 832 leke pa tvsh.               
 
1-Operatori ekonomik ”D&C Partners”sh.p.k.me perfaqesues ligjor z.Edison Drishti. NIPT-i K 
41531001 K.Adresa: Adresa:Rruga Urani Pano-Tirane me oferten e paraqitur prej 132 319leke pa 
tvsh (Njeqind e tridhjete e dymije e treqind e nentembedhjete ) leke pa tvsh vleresimi teknik 60.44 
pike,vleresimi ekonomik 20 pike dhe e vleresuar me pike totale 80.44 pike. (oferta me e mire). 
2-Operatori ekonomik”Novatech Studio”sh.p.k me perfaqesues ligjor z.Emil Nova NIPT-i L 
01717030 C.Adresa: Rruga Shenasi Dishnica-Tirane me oferten e paraqitur prej 134 386 leke pa 
tvsh (Njeqind e tridhjete e katermije e treqind e tetedhjete e gjashte) leke pa tvsh, vleresimi teknik 
60.44 pike,vleresimi ekonomik 19.69 pike dhe e vleresuar me pike totale 80.13 pike 
 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë : 
 
Loti i I-re:”Studim Projektim per objektin”Ndriçim Rrugë Dytësore”,”D&C 
Partners”sh.p.k.me perfaqesues ligjor z.Edison Drishti. NIPT-i K 41531001 K.Adresa: Adresa: 
Rruga Urani Pano-Tirane me oferten e paraqitur prej 212 890 leke pa tvsh (Dyqind e 
dymbedhjetemije e teteqind e nentedhjete ) leke pa tvsh vleresimi teknik 60.44 pike,vleresimi 
ekonomik 20 pike dhe e vleresuar me pike totale 80.44 pike. (oferta me e mire)është identifikuar si 
oferta e suksesshme. 
 
Loti i II-te:”Studim Projektim per objektin “Ndriçimi i rrugës Dr.Ali Spahija”"me fondin 
limit 178 273 leke pa tvsh,”D&C Partners”sh.p.k.me perfaqesues ligjor z.Edison Drishti. NIPT-i 
K 41531001 K.Adresa: Adresa:Rruga Urani Pano-Tirane me oferten e paraqitur prej 171 142 leke 
pa tvsh (Njeqind e shtatetedhjete e njemije e njeqind e katerdhjete e dy ) leke pa tvsh vleresimi 
teknik 60.44 pike,vleresimi ekonomik 20 pike dhe e vleresuar me pike totale 80.44 pike (oferta me 
e mire) është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Loti i III-te:”Studim Projektim per objektin:”Ndriçimi i rrugës Malo Hoxha në Bërdicë” me 
fondin limit 137 832 leke pa tvsh,D&C Partners”sh.p.k.me perfaqesues ligjor z.Edison Drishti. 
NIPT-i K 41531001 K.Adresa: Adresa:Rruga Urani Pano-Tirane me oferten e paraqitur prej 132 
319leke pa tvsh (Njeqind e tridhjete e dymije e treqind e nentembedhjete ) leke pa tvsh vleresimi 
teknik 60.44 pike,vleresimi ekonomik 20 pike dhe e vleresuar me pike totale 80.44 pike. (oferta me 
e mire)              
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Shkoder (Njesise se  Prokurimeve Publike), 
sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) diteve   nga dita e 
marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 
  
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) ], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 
nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date 09.05.2017. 
Ankesa:Nuk ka patur 
 

BASHKIA TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 
Drejtuar:  Operatorit Ekonomik “A & E Engineering” shpk   
 
Adresa:    Rruga “Islam Alla”,  Pallati IVEA 3/5 Tiranë 
 
Proçedura e prokurimit: Studim projektimi i  shtatë objekteve të infrastrukturës rrugore dhe 
arsimore në Tiranë për vitin 2017”  i ndarë në lote si më poshtë vijon: 
 
Loti i III-të: Studim projektim, për objektin: “ Rikonstruksioni i shkollës 9-vjeçare ”Dëshmorët e 
Lirisë”. 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës është : Studim projektim për objektin: 
“Rikonstruksioni i shkollës 9-vjeçare ”Dëshmorët e Lirisë” . 
 
Fondi limit në total: 9.393.154 (nëntë milion e treqind e nëntëdhjetë e tre mijë e njëqind e 
pesëdhjetë e katër) lekë pa tvsh, për procedurën me objekt: Studim projektimi i  shtatë objekteve 
të infrastrukturës rrugore dhe arsimore në Tiranë për vitin 2017”  i ndarë në lote si më poshtë 
vijon: 
 
Loti i III-të: Studim projektim, për objektin: “Asfaltim i pjesshëm i rrugës ”Teodor Keko” me fond 
limit në vlerën = 1.157.625 (një milion e njëqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e gjashtëqind e njëzetë 
e pesë) lekë pa tvsh. 
 
Burimi i financimit:  Të ardhura – vënë  në dispozicion në Zbatim të Vendimit  VKB Nr.84, datë 
29.12.2016  për ”Miratimin e Programit Buxhetor Afatmesëm 2017-2019 dhe Detajimin e Buxhetit 
të Bashkisë Tiranë për Vitin 2017”,  konfirmuar nga prefekti i Qarkut Tiranë me shkresën nr.154/2 
prot  datë 17.01.2017. 
 
Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit:   
 
Faza e I-rë: Në sistemin e prokurimeve elektronike dt. 13.03.2017 ora 11.00 
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Faza e II-të: 
 
Hapja e propozimeve teknike,  datë   12.04.2017 
Hapja e propozimeve ekonomike datë  17.05.2017 
 
Publikime të, mëparshme: (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike datë nr.9 datë 06.03.2017 
 
Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
Operatori Ekonomik “ A& E Engineering” shpk me nr. NUIS K72113010E 
2.Operatori Ekonomik “Arkonstudio” shpk me nr. NUIS L42019004I  
3.Operatori Ekonomik “Zenit-06” shpk me nr. NUIS K61731002D 
4.Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “Ave Consulting” shpk, & “Rolab” shpk & 
Echostar”shpk me nr. NUIS K81321002M & L16421701H & L56809205L 
5.Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “C.E.C Group” shpk & “Invictus” shpk me nr. NUIS 
L11807013M & L12213005M 
6.Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “Infratech” shpk & “Vler-Invest”shpk & “Arkimade” 
shpk me nr. NUIS K91628001D, nr.NUIS K81721022P dhe nr.NUIS L09106030A 
7.Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “Leni -Ing” shpk & “Angerba” shpk me nr. NUIS 
J88730334Ë dhe me nr.NUIS L01322017T 
 
 
 
1. Operatori Ekonomik “ A& E Engineering” shpk me nr. NUIS K72113010E 
Vlera e  Ofertës pa TVSH,   1.149.000 (njëmilion e njëqind e dyzet e nëntëmijë ) lekë.   
 
2.Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “Ave Consulting” shpk, & “Rolab” shpk & 
Echostar”shpk me nr. NUIS K81321002M & L16421701H & L56809205L  
Vlera e  Ofertës pa TVSH, 1.222.450 (njëmilion e dyqind e njëzet e dymijë e katërqind e 
pesëdhjetë) lekë.   

 
3.Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “Infratech” shpk & “Vler-Invest”shpk & “Arkimade” 
shpk me nr. NUIS K91628001D, nr.NUIS K81721022P dhe nr.NUIS L09106030A 
Vlera e  Ofertës pa TVSH, 921.000 (nëntëqind e njëzet e njëmijë) lekë 
 
4.Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “C.E.C Group” shpk & “Invictus” shpk me nr. NUIS 
L11807013M & L12213005M  
Vlera e  Ofertës pa TVSH, 1.050.000 (njëmilion e pesëdhjetëmijë) lekë.   
 
5.Operatori Ekonomik “Arkonstudio” shpk me nr. NUIS L42019004I  

Nuk paraqiti ofertë tekniko – ekonomike 
 

6.Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “Leni -Ing” shpk & “Angerba” shpk me nr.NUIS 
J88730334W dhe me nr.NUIS L01322017T 

Nuk paraqiti ofertë tekniko – ekonomike 
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7.Operatori Ekonomik “Zenit - 06” shpk me nr.NUIS NUIS K61731002D  
Nuk paraqiti ofertë tekniko - ekonomike. 
 
 

Vërehet se gjatë afatit të përcaktuar për paraqitjen e ankesave  nuk është paraqitur asnjë e tillë në 
lidhje me vlerësimin e dokumentacionit kualifikues të Operatorëve Ekonomikë pjesëmarrës. 
 
 
Hapja e propozimeve teknike u bë më datë  12.04.2017. Propozime Teknike paraqitën Katër  
Operatorë, përkatësisht:  
1. Operatori Ekonomik “A & E Engineering” shpk 
2. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “C.E.C Group” shpk & “Invictus” shpk,   
3. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “Ave Consulting” shpk, & “Roalb” shpk & 
Echostar”shpk, 4. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “Infratech” shpk & “Vler-Invest”shpk 
& “Arkimade” shpk. 
 
Vërehet se gjatë afatit të përcaktuar për paraqitjen e kërkesave, pranë Autoritetit Kontraktor, 
Bashkia Tiranë është paraqitur një kërkesë për informacion nga Bashkimi i Operatorëve Ekonomik 
“Ave Consulting” shpk & “Roalb” shpk & “Echostar” shpk, hyrë në Bashkinë e Tiranës me 
nr.15321 prot. datë 25.04.2017, në lidhje me vlerësimin e propozimeve teknike të Operatorëve 
Ekonomikë pjesëmarrës. 
Më datë 26.04.2017 me shkresën nr.115321/1, “Kthim përgjigje”, u vu në dijeni B.O.E. “Ave 
Consulting” shpk & “Roalb” shpk & “Echostar” shpk, mbi kërkesën.   
Vërehet se gjatë afatit të përcaktuar për paraqitjen e ankesave, pranë Autoritetit Kontraktor, Bashkia 
Tiranë është paraqitur një ankesë nga Bashkimi i Operatorëve Ekonomik “Ave Consulting” shpk 
& “Roalb” shpk & “Sphaera” shpk, hyrë në Bashkinë e Tiranës me nr.15847 prot. datë 
27.04.2017, në lidhje me vlerësimin e propozimeve teknike të Operatorëve ekonomikë pjesëmarrës. 
Me marrjen e ankesës nga Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë të mësipërm,  në mbështetje të Ligjit 
Nr. 9643 datë 20.11.2006 ”Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar), Neni 63, pika 2 si dhe në 
mbështetje të Kreut X, Neni 78, pika 2 të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 914, datë 
29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të Prokurimit Publik”( i ndryshuar) me Urdhërin me Nr. 
15847/1 Prot. dt. 27.04.2017, është pezulluar procedura e prokurimit deri në marrjen e një  vendimi 
përfundimtar sipas rregullave të parashikuara nga LPP dhe RRPP. Gjithashtu në mbështetje të Kreut 
X, Neni 78, pika 5 dhe 6, të VKM-së Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të 
prokurimit publik” me Urdhërin me Nr. 15847/2 Prot. datë 27.04.2017 u ngrit Grupi i Shqyrtimit të 
Ankesave.   
Komisioni i Shqyrtimit të Ankesave ka vërejtur se ankesa nuk është sipas formës së parashikuar nga 
kuadri ligjor i prokurimeve publike. Konkretisht B.O.Ekonomikë nuk përmban emrin e saktë të 
ankimuesit, pasi ankesa rezulton të jetë në emër të Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  “Ave 
Consulting” shpk & “Roalb” shpk & “Sphaera” shpk, ndërkohë që në procedurën e mësipërme, 
object ankimimi, B.O.Ekonomikë është “Ave Consulting” shpk & “Roalb” shpk & 
“Echostar” shpk. Ky fakt i është rekomanduar Titullarit të Autoritetit Kontraktor si dhe është vënë  
në dijeni Bashkimi i Operatorëve Ave Consulting” shpk & “Roalb” shpk & “Echostar” shpk me 
ane të shkresës Nr.15847/4 datë 28.04.2017. (administruar ne dosjen e prokurimit). 



Buletini Nr. 22 datë  05 Qershor 2017                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           378/724  

 

Pranë Autoritetit Kontraktor, Bashkia Tiranë është paraqitur ankesa e rregulluar nga Bashkimi i 
Operatorëve Ekonomik “Ave Consulting” shpk & “Roalb” shpk & “Echostar” shpk, hyrë në 
Bashkinë e Tiranës me nr.15992 prot. datë 28.04.2017, 
Në mbështetje të Kreut X, Neni 78, pika 5 dhe 6, të VKM-së Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për 
miratimin e rregullave të prokurimit publik” me Urdhërin me Nr. 15992/1 Prot. datë 28.04.2017 u 
ngrit Grupi i Shqyrtimit të Ankesave. 
Komisioni i Shqyrtimit të Ankesave pasi ka shqyrtuar ankesën e Bashkimit të Operatorëve 
Ekonomikë, “Ave Consulting” shpk & “Roalb” shpk & “Echostar” shpk,ka konkluduar sa më 
poshtë: 
 
Nuk janë marrë parasysh pretendimet e ngritura nga Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë të 
mësipërm dhe është  konsideruar i drejte dhe i bazuar ne ligj, Vendimi i Komisionit te Vleresimit te 
Ofertave. Ky konkluzion i është rekomanduar Titullarit të Autoritetit Kontraktor si dhe është vënë  
në dijeni bashkimi i Operatorëve Ekonomikë ”Ave Consulting” shpk & “Roalb” shpk & “Echostar” 
shpk, me ane të shkresës Nr.15992/3 datë 02.05.2017. (administruar ne dosjen e prokurimit). 
Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë,  ” Ave Consulting” shpk & “Roalb” shpk & “Echostar” shpk, 
duke mos qenë dakort, me Vendimin e Autoritetit Kontraktor, Bashkia Tiranë, i është drejtuar 
Komisionit të Prokurimit Publik. 
Më datën 18.05.2017 pranë Bashkisë Tiranë ka mbërritur shkresa me nr. prot.303/1 datë 
12.05.2017, “Vendim i Komisionit të Prokurimit Publik”, nr.303/2017 datë 12.05.2017 për 
procedurën e prokurimit “Shërbim konsulence” me objekt  Studim projektim, për objektin: 
“Rikonstruksioni i shkollës 9-vjeçare ”Dëshmorët e Lirisë” me nr. Ref-69990-03-02-2017, si më 
poshtë cituar: 
Komisioni i Prokurimit Publik  vendos: 
 
1.Të mos pranojë ankesën e paraqitur nga Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë ”Ave Consulting” 
shpk & “Roalb” shpk & “Echostar” shpk për proçedurën e prokurimit “Shërbim konsulence” me 
objekt  Studim projektim, për objektin: “Rikonstruksioni i shkollës 9-vjeçare ”Dëshmorët e 
Lirisë” me nr. Ref-69990-03-02-2017, me fond limit 1.157.625 (një milion e njëqind e pesëdhjetë 
e shtatë mijë e gjashtëqind e njëzetë e pesë) lekë pa tvsh, publikuar në datën 03.03.2017 nga 
Autoriteti Kontraktor, Bashkia Tiranë 
 
Hapja e ofertëa ekonomike u bë më datë  17.05.2017 
Rezultoi se oferta ekonomike e paraqitur nga Bashkimi Operatorëve Ekonomikë “Ave Consulting” 
shpk, & “Roalb” shpk & Echostar” shpk është mbi fondin limit të përcaktuar në  VKB Nr.84, 
datë 29.12.2016  për ”Miratimin e Programit Buxhetor Afatmesëm 2017-2019 dhe Detajimin e 
Buxhetit të Bashkisë Tiranë për Vitin 2017”,  konfirmuar nga prefekti i Qarkut Tiranë me shkresën 
nr.154/2 prot  datë 17.01.2017. 
Konkretisht, fondi limit për Lotin e tretë: Studim projektim, për objektin:  “Rikonstruksioni i 
shkollës 9-vjeçare ”Dëshmorët e Lirisë” është në  vlerën = 1.157.625 (një milion e njëqind e 
pesëdhjetë e shtatë mijë e gjashtëqind e njëzetë e pesë) lekë pa tvsh 
Oferta ekonomike e ofruar nga B.O.E. “Ave Consulting” shpk, & “Roalb” shpk & Echostar” 
shpk është 1.222.450 (njëmilion e dyqind e njëzet e dymijë e katërqind e pesëdhjetë) lekë.   
Bazuar në Ligjin nr. 9643, datë 20.11.2006, për “Prokurimin publik” (i ndryshuar), në Vendimin e 
Këshillit të Ministrave nr. 914, datë 29.12.2014, “Për miratimin e rregullave të prokurimit Publik” ( 
i ndryshuar), në Dokumentat Standart të Tenderit, Kreu II, Udhëzime për operatorët ekonomikë, 
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Seksioni 1, pika 1.1, oferta e B.O.E. “Ave Consulting” shpk, & “Roalb” shpk & Echostar” 
shpk, nuk pranohet. Bashkimi I Operatorëve Ekonomikë “Ave Consulting” shpk, & “Roalb” 
shpk & Echostar” shpk , skualifikohet nga kjo procedurë.  
 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “A & E 
Engineering” shpk, me adresë: Rruga “Islam Alla”,  Pallati IVEA 3/5 Tiranë 
se oferta e paraqitur, me një vlerë prej 1.149.000 (njëmilion e njëqind e dyzet e nëntëmijë ) lekë 
pa TVSH  dhe e vlerësuar me 95.6  pikë,  është identifikuar si oferta e suksesshme.  
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë së Tiranës, Shëtitorja “Dëshmorët e Kombit”, 
nr.1, 1001, Tiranë, Sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 
(tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 
akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit, është dorëzuar me një 
vlerë të përgjithshme pa TVSH, 921.000 (nëntëqind e njëzet e njëmijë) lekë dhe e vleresuar  me 
88.5 pikë 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  18.05.2017 
 
Ankesa: Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nuk është paraqitur asnjë ankesë nga Operatorët 
Ekonomik pjesëmarrës në procedurën e lartpërmendur të prokurimit. 
 

BASHKIA TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 
Drejtuar:  Operatorit Ekonomik “Klodioda” shpk. 
 
Adresa:    Rruga e Barrikadave, nr.118, Kati 3, zyra nr.2, Tiranë. 
 
Proçedura e prokurimit: Studim projektimi i  shtatë objekteve të infrastrukturës rrugore dhe 
arsimore në Tiranë për vitin 2017”  i ndarë në lote si më poshtë vijon: 
 
Loti i IV-të: Studim projektim, për objektin: “Rikonstruksioni i rrugës ”Dhimitër Shuteriqi”.   
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës është: Studim projektim për objektin: 
“Rikonstruksioni i rrugës ”Dhimitër Shuteriqi”. 
  
Fondi limit në total: 9.393.154 (nëntë milion e treqind e nëntëdhjetë e tre mijë e njëqind e 
pesëdhjetë e katër) lekë pa tvsh, për procedurën me objekt: Studim projektimi i  shtatë objekteve 
të infrastrukturës rrugore dhe arsimore në Tiranë për vitin 2017”  i ndarë në lote si më poshtë 
vijon: 
 

• Loti i IV-të: Studim projektim, për objektin: “ Rikonstruksioni i rrugës ”Dhimitër 
Shuteriqi”.   
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Fondi limit për Lotin e IV-të: 1.125.958 (njëmilion e njëqind e njëzetë e pesë mijë e nëntëqind e 
pesëdhjetë e tetë) lekë pa tvsh. 
 
Burimi i financimit:  Të ardhura – vënë  në dispozicion në Zbatim të Vendimit  VKB Nr.84, datë 
29.12.2016  për ”Miratimin e Programit Buxhetor Afatmesëm 2017-2019 dhe Detajimin e Buxhetit 
të Bashkisë Tiranë për Vitin 2017”,  konfirmuar nga prefekti i Qarkut Tiranë me shkresën nr.154/2 
prot  datë 17.01.2017. 
 
Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit:   
 
Faza e I-rë: Në sistemin e prokurimeve elektronike dt. 28.03.2017 ora 11.00 
 
Faza e II-të: 
 
Hapja e propozimeve teknike,  datë   28.04.2017 
Hapja e propozimeve ekonomike datë  16.05.2017 
 
Publikime të, mëparshme: (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike datë nr.9 datë 06.03.2017 
 
Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 

1. Operatori Ekonomik “Klodioda” shpk me nr. NUIS K51813002H 
           Vlera e  Ofertës pa TVSH, 1.120.000 (njëmilion e njëqind e njëzet mijë) lekë. 
 
 

2. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “Ave Consulting” shpk, & “Roalb” shpk & 
Echostar”shpk, me nr. NUIS K81321002M & L16421701H & L56809205L 

     Vlera e  Ofertës pa TVSH,  1.013.000 (njëmilion e trembëdhjetëmijë) lekë.   
 

3.  Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “C.E.C Group” shpk & “Invictus” shpk me 
nr.NUIS L11807013M & L12213005M 

            Vlera e  Ofertës pa TVSH, 1.075.000 (njëmilion e shtatëdhjetë e pesëmijë) lekë. 
 

4. Bashkimi i  Operatorëve Ekonomikë  “Infratech ” shpk  & “G &K” shpk me nr. NUIS  
K91628001D & K51524045N 

            Vlera e  Ofertës pa TVSH, 1.072.400 (njëmilion e shtatëdhjetë e dy mijë e katërqind) 
lekë. 
   

5. Operatori Ekonomik “ A& E Engineering” shpk me nr. NUIS K72113010E 
Nuk paraqiti ofertë tekniko – ekonomike 
 
6. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “Leni -Ing” shpk & “Angerba” shpk me nr.NUIS 

J88730334Ë dhe me nr.NUIS L01322017T 
Nuk paraqiti ofertë tekniko – ekonomike 
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7. Operatori Ekonomik “Zenit - 06” shpk me nr.NUIS NUIS K61731002D  
Nuk paraqiti ofertë tekniko - ekonomike. 
 
 

Vërehet se gjatë afatit të përcaktuar për paraqitjen e ankesave  nuk është paraqitur asnjë e tillë në 
lidhje me vlerësimin e dokumentacionit kualifikues të Operatorëve Ekonomikë pjesëmarrës. 
 
 
Hapja e propozimeve teknike u bë më datë  28.04.2017. Propozime Teknike paraqitën katër 
Operatorë, përkatësisht:  
1.Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “C.E.C Group” shpk & “Invictus” shpk,   
2. Operatori Ekonomik “Klodioda” shpk 
3. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “Ave Consulting” shpk, & “Roalb” shpk & 
Echostar”shpk, 4. Bashkimi i  Operatorëve Ekonomikë  “Infratech ” shpk  & “G &K” shpk. 
 
Vërehet se gjatë afatit të përcaktuar për paraqitjen e ankesave, pranë Autoritetit Kontraktor, Bashkia 
Tiranë nuk është paraqitur asnjë e tillë.  
 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “Klodioda” 
shpk me adresë:  Rruga e Barrikadave, nr.118, Kati 3, zyra nr.2, Tiranë.. 
se oferta e paraqitur, me një vlerë prej 1.120.000 (njëmilion e njëqind e njëzet mijë)  lekë pa 
TVSH  dhe e vlerësuar me 97.3  pikë,  është identifikuar si oferta e suksesshme.  
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë së Tiranës, Shëtitorja “Dëshmorët e Kombit”, 
nr.1, 1001, Tiranë, Sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 
(tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 
akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit, është dorëzuar me një 
vlerë të përgjithshme pa TVSH, 1.013.000 (njëmilion e trembëdhjetëmijë) lekë dhe e vleresuar  
me 88.3 pikë 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  17.05.2017 
 
Ankesa: Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nuk është paraqitur asnjë ankesë nga Operatorët 
Ekonomik pjesëmarrës në procedurën e lartpërmendur të prokurimit. 
 

BASHKIA TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 
Drejtuar:  Operatorit Ekonomik “HMK-Consulting” shpk 
 
Adresa:    Rruga “Superstrada Devoll”, L.3, P.32, H.1, Ap.10 Bilisht Devoll 
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Proçedura e prokurimit: Studim projektim : ”Ndërtimi i rrugës që lidh rrugën ”Tish Daia” me 
rrugën ”Robert Shvarc” 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës është : Studim projektim për objektin: 
”Ndërtimi i rrugës që lidh rrugën ”Tish Daia” me rrugën ”Robert Shvarc”. 
 
Fondi limit në total: 2.803.032 (dy milion e tetëqind e tre mijë e tridhjetë e dy) lekë pa TVSH, 
për procedurën me objekt: Studim projektim : ”Ndërtimi i rrugës që lidh rrugën ”Tish Daia” 
me rrugën ”Robert Shvarc” 
 
Burimi i financimit:  Të ardhura – vënë  në dispozicion në Zbatim të Vendimit  VKB Nr.84, datë 
29.12.2016  për ”Miratimin e Programit Buxhetor Afatmesëm 2017-2019 dhe Detajimin e Buxhetit 
të Bashkisë Tiranë për Vitin 2017”,  konfirmuar nga prefekti i Qarkut Tiranë me shkresën nr.154/2 
prot  datë 17.01.2017. 
 
Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit:   
 
Faza e I-rë: Në sistemin e prokurimeve elektronike dt. 23.03.2017 ora 11.00 
 
Faza e II-të: 
 
Hapja e propozimeve teknike,  datë      21.04.2017 
Hapja e propozimeve ekonomike datë  16.05.2017 
 
Publikime të, mëparshme: (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike datë nr.10 datë 13.03.2017 
 
Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
 

1. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “Infratech ” shpk  & “G &K” shpk 
Çmimi total i ofertës pa TVSH = 2.386.800 (dymilion e treqind e tetëdhjetë e gjashtëmijë e  
          tetëqind) lekë.   
 

2. Operatori Ekonomik  “Zenit – 06” shpk. 
Çmimi total i ofertës pa TVSH = 2.524.500 (dymilion e pesëqind e njëzet e katërmijë e 
pesëqind) lekë.   
 

3. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “Ave Consulting” shpk & “Echostar”shpk 
Çmimi total i ofertës pa TVSH = 2.606.800 (dymilion e gjashtëqind e gjashtëmijë e tetëqind) 
lekë.   
 

4. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “S.D.C.” & “Studio Archimed” shpk 
        Çmimi total i ofertës pa TVSH =  2.430.000 (dymilion e katërqind e tridhjetëmijë) lekë.   
 

5. Operatori ekonomik “HMK-Consulting” shpk 
Çmimi total i ofertës pa TVSH =  2.775.000 (dymilion e shtatëqind e shtatëdhjetë e pesëmijë) 
lekë.   
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6. Operatori Ekonomik “Taulant” shpk me nr. NUIS K61617040L 
Nuk paraqiti ofertë tekniko – ekonomike 

 
7. Operatori Ekonomik “Klodioda” shpk me nr.NUIS K51813002H 

Nuk paraqiti ofertë tekniko – ekonomike 
 

8. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “Leni -Ing” shpk & “Angerba” shpk me nr. NUIS 
J88730334W dhe me nr.NUIS L01322017T 

Nuk paraqiti ofertë tekniko – ekonomike 
 

9. Operatori Ekonomik “InfraKonsult” shpk me nr. NUIS L21512022F 
Nuk paraqiti ofertë tekniko – ekonomike 
 

10. Operatori Ekonomik “A& E Engineering” shpk me nr. NUIS K72113010E 
Nuk paraqiti ofertë tekniko – ekonomike 
 

 
Vërehet se gjatë afatit të përcaktuar për paraqitjen e ankesave  nuk është paraqitur asnjë e tillë në 
lidhje me vlerësimin e dokumentacionit kualifikues të Operatorëve Ekonomikë pjesëmarrës. 
 
 
Hapja e propozimeve teknike u bë më datë  04.05.2017. Propozime Teknike paraqitën Pesë 
Operatorë, përkatësisht:  

1. Operatori Ekonomik  “Zenit – 06” shpk 
2. Bashkimi i Operatorëve ekonomikë “Ave Consulting” shpk &   

“Echostar” shpk 
3. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “Infratech ” shpk  & “G &K” shpk 
4. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “S.D.C.” & “Studio Archimed” shpk 
5. Operatori ekonomik “HMK-Consulting” shpk 

 
Vërehet se gjatë afatit të përcaktuar për paraqitjen e ankesave, pranë Autoritetit Kontraktor, Bashkia 
Tiranë nuk është paraqitur asnjë e tillë.  
 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “HMK-
Consulting” shpk me adresë:  Rruga “Superstrada Devoll”, L.3, P.32, H.1, Ap.10 Bilisht Devoll 
se oferta e paraqitur, me një vlerë prej 2.775.000 (dymilion e shtatëqind e shtatëdhjetë e 
pesëmijë) lekë pa TVSH  dhe e vlerësuar me 97  pikë,  është identifikuar si oferta e suksesshme.  
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë së Tiranës, Shëtitorja “Dëshmorët e Kombit”, 
nr.1, 1001, Tiranë, Sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 
(tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 
akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit, është dorëzuar me një 
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vlerë të përgjithshme pa TVSH, 2.430.000 (dymilion e katërqind e tridhjetëmijë) lekë dhe e 
vleresuar  me 87.9 pikë 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  17.05.2017 
 
Ankesa: Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nuk është paraqitur asnjë ankesë nga Operatorët 
Ekonomik pjesëmarrës në procedurën e lartpërmendur të prokurimit. 
 

SHËRBIMI GJEOLOGJIK SHQIPTAR 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
Për:"ERALD-G" Sh. P.K 
Adresa:Maqellarë HERBEL, Zyra në katin e parë, banesa 2-katshe në lindje të fshatit Herbel, 
 Komuna Maqellarë.DIBËR 
 
Procedura e prokurimit: Shërbim Konsulence- me mjete elektronike. 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: "Hartimi i projekt-preventivit të punimeve për  ndërtimin e objektit 
të ri (Godinë 3-Kat), për Laboratorin e Gjeologjisë dhe ambiente të tjera ndihmëse për Shërbimin 
Gjeologjik Shqiptar, si dhe ndjekja e procedurave për marrjen e lejes së ndërtimit“me fond limit 
2.750.000 (dymilion e shtatëqind e pesëdhjetmijë) lekë pa tvsh, vënë në dispozicion nga buxheti i 
shtetit. 
 
Publikime të mëparshme : Buletini i Njoftimeve Publike datë 20/03/2017,  nr 11. 
 
Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 
Faza e I-rë: Në sistemin e prokurimeve elektronike datë27/03/2017, ora 10.00. 
Kanë shprehur interesin për pjesëmarrje dhe kanë paraqitur dokumetacionin e tyre në faqen e 
App.gov.al operatorët ekonmik si më poshtë: 
 
“ARCHISPACE” shpk 
 “ARKONSTUDIO” shpk  
“ ERALD G” shpk 
 “GJEOKONSULT & CO” shpk 
“INVICTUS” & “C.E.C GROUP” shpk, bashkim operatorësh ekonomik. 
 
Sipas procedurës e legjislacionit në fuqi,  kandidatët  u njoftuan në sistemin app.gov.al për 
kualifikimin apo mos kualifikimin e tyre. 
Nga Autoriteti Kontraktor në vazhdimësi të procedurës së mësipërme, u është dërguar  “Ftesa për 
propozim”, operatorëve ekonomik të kualifikuar në fazën e parë, si më poshtë: 
“ARCHISPACE” shpk 
“ARKONSTUDIO” shpk  
“ ERALD G” shpk 
“GJEOKONSULT & CO” shpk 
“INVICTUS” & “C.E.C GROUP” shpk, bashkim operatorësh ekonomik. 
 
Faza e II-të: 
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Hapja e propozimeve teknike, datë 10/04/2017 
Operator ekonomik prezent,  të interesuar në momentin e hapjes së propozimeve teknike; 
“ARCHISPACE” Sh.P.K 
“ERALD G” Sh.P.K 
Hapja e propozimeve ekonomike datë 19/05/2017 
 
Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
“ERALD-G” Sh.P.K , numri i NIPT-it, K36306784K  
Vlerae ofertës 2.710.000 (dymilion e shtatëqind e dhjetëmijë) lekë pa t.v.sh. 3.252.000 (tremilion e 
dyqind e pesëdhjet e dymijë) lekë  me t.v.sh. 
 
“ARCHISPACE” Sh.P.K, numri i NIPT-it,  L42403012A  
Vlera e ofertës 2.501.000( dymilion e  pesëqind e njëmijë)  lekë pa t.v.sh,3.001.464(tremilion e 
njëmijë e katërqind e gjashtëdhjet e katër) lekë me t.v.sh. 
 

* * * 
 
Vërehet se gjatë afatit të përcaktuar për paraqitjen e ankesave nuk është paraqitur asnjë e tillë në 
lidhje me vlerësimin e dokumentacionit kualifikues të Operatorëve Ekonomik pjesëmarrës. 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “ERALD-G” Sh.P.K, me 
adresë:Maqellarë HERBEL, Zyra në katin e parë, banesa 2-katshe në lindje të fshatit 
Herbel,Komuna Maqellarë,Dibër, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej: 2.710.000 
(dymilion e shtatëqind e dhjetëmijë) lekë pa t.v.sh. dhe 3.252.000 (tremilion e dyqind e pesëdhjet e 
dymijë) lekë  me t.v.sh, dhe e vlerësuar me 85.92 pikë,është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Shërbimit Gjeologjik Shqiptar, me adresë: rruga 
“Myslym Keta”Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 
ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 
akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 
të përgjithshme prej 2.501.000( dymilion e  pesëqind e njëmijë)  lekë pa t.v.sh, dhe 
3.001.464(tremilion e njëmijë e katërqind e gjashtëdhjet e katër) lekë me t.v.sh. dhe e vlerësuar me  
83.73 pikë. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 19/05/2017 
Ankesa:Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nuk është paraqitur asnjë ankesë nga Operatorët 
Ekonomik pjesëmarrës në procedurën e lartpërmendur të prokurimit. 
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NJOFTIME TË KONTRATAVE TË 
LIDHURA ME PROKURIM 

ELEKTRONIK 
 
 
 

UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË SH.A. 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a. 
Adresa   Rruga “5 Maji”, pranë Medresesë Tiranë 
Tel/Fax  +355 4 222 5572 
E-mail   info@ukt.com.al    
Faqja e Internetit www.ukt.al 
 
2. Lloji i proçedurës: “Procedurë e hapur” 
 
3. Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje ujëmatësa dhe vula për UKT sha” 
 
4. Fondi Limit: 54,205,867 (pesëdhjetë e katër milion e dyqind e pesë mijë e tetëqind e 
gjashtëdhjetë e shtatë)  lekë pa TVSH 
 
5. Vlera totale e kontratës : 63,060,000 (gjashtëdhjetë e tre milion e gjashtëdhjet mijë) lekë me 
TVSH  
 
6. Data e Kontratës:  23.05.2017. 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit:  
Emri   “START CO” Sh.P.K 
Adresa  Rruga “Irfan Tomini”, Ndërtesa 9-katëshe, Kati I-rë, pranë kafe ''Coco Bar”, 
Nr. NIPT         L11614001S 
                                               

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Fondi Shqiptar i Zhvillimit  
Adresa   Rr. “Sami Frashëri”, Nr. 10, Tirana, Albania 
Tel/Fax  Phone: 00355 4 2 235 597/8 (int.151) 
E-mail   adf@albaniandf.org 
Faqja në Internet www.albaniandf.org 
 
2.  Lloji i procedurës:  “Tender i Hapur”   

http://www.ukt.al/
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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  "Rikonstruksioni i rruges Fushe Kruje-Thumane”. 
 
4. Fondi limit  741.333.333 (shtateqind e dyzet e nje milion e treqind e tridhjete e tre mije e treqind 
e tridhjete e tre)   Lekë pa TVSH.  Fondi i akorduar per vitin 2017 eshte 208.333.333 leke pa tvsh. 
Pjesa e mbetur eshte parashikuar per vitin 2018. 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 538.226.327 (peseqind 
e tridhjete e tete milion e dyqind e njezet e gjashte mije e treqind e njezet e shtate)  lekë pa tvsh ose 
645.871.592 (gjashteqind e dyzet e pese milion e teteqind e shtatedhjete e nje mije e peseqind e 
nentedhjete e dy) leke me tvsh.  
 
6. Data e lidhjes së kontratës 26 Maj 2017. 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit: Shoqeria “Alb Building” shpk me adrese: Njesia Bashkiake nr. 9, 
rruga “Asim Vokshi”, ndertesa 11, apartamenti 6, Tirane. 
 

QËNDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” 
 
1- Autoriteti Kontraktor: Qëndra Spitalore Universitare “Nënë Tereza”, Rruga e Dibrës Nr. 372 
Tiranë, Tel/Fax: 2 363644/362627. 
 
2- Lloji i proçedurës së prokurimit: “Kerkese per propozim” 
 
3-Objekti i Prokurimit: “Blerje barna B2- Dermatologjike, Hormonale sistemike, hormonet 
seksuale, Gjaku dhe organet formuese te gjakut, Lende Kontrasti gastrointestinal, Metabolizmi dhe 
trakti tretës”, e ndarë në lote” 
 
4- Fondi limit total:  7,813,767.179668 (shtate milion e tetëqind e trembedhjete mije e shtatëqind e 
gjashtedhjete e shtate pike 179668) lekë pa TVSH 
Fondi limit i loteve fitues:  
Loti 21 Gjaku dhe organet formuese te gjakut Soya bean oil, refined 200 mg/ ml- 500 ml Flakon/ 
Ampule me vlere 634,970.390200 (gjashteqind e tridhjete e kater mije e nenteqind e shtatedhjete 
pike 390200) leke pa TVSH. 
Lotin 29  Insuline Aspart 100UI/ML Shiringe e p.pergatitur me vlere 262,081.456416 (dyqind e 
gjashtedhjete e dy mije e tetedhjete e nje pike 456416) leke pa TVSH. 
Lotin 30 Insulin Aspart biphazic (Soluble Insulin Aspart (30%) and Protamine crystallised Insulin 
Aspart 100UI/ML Shiringe e para pergatitur, me vlere 87,360.485472 (tetedhjete e shtate m  ije e 
treqind e gjashtedhjete pike 485472) leke pa TVSH. 
Lotin 31 Insuline Detemir 100UI/ML Shiringe e p.pergatitur me vlere 308,001.711600 (treqind e 
tete mije e nje pike 711600) leke pa TVSH. 
 
5- Vlera totale e kontratës: 1,291,700 (një milion e dyqind e nëntëdhjetë e një mijë e shtatëqind) 
lekë pa TVSH. 
Vlera për çdo lot është:  
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Për Lotin 21 Gjaku dhe organet formuese te gjakut Soya bean oil, refined 200 mg/ ml- 500 ml 
Flakon/ Ampule me vlerë ekonomike 634,500 (gjashtëqind e tridhjete e kater mije e peseqind) lekë 
pa TVSH . 
Për Lotin 29 Insuline Aspart 100UI/ML Shiringe e p.pergatitur me vlerë ekonomike 261,900 
(dyqind e gjashtëdhjete e nje mijë e nentëqind) lekë pa TVSH. 
Për Lotin 30 Insulin Aspart biphazic (Soluble Insulin Aspart (30%) and Protamine crystallised 
Insulin Aspart 100UI/ML Shiringe e para pergatitur , me vlerë ekonomike 87,300 (tetëdhjetë e 
shtatë mijë e treqind) lekë pa TVSH. 
Për Lotin 31 Insuline Detemir 100UI/ML Shiringe e p.pergatitur me vlerë ekonomike 308,000 
(treqind e tetë mijë) lekë pa TVSH. 
 
6-  Data e lidhjes së kontratës: 25.05.2017 
 
7- Kontraktori, adresa, nipt: Shoqëria “REJSI FARMA” sh.p.k, me Nr NIPT-I J 91419001 U, me 

adresë: “Rruga Elbasanit, Pall Edil –Al-1,Tiranë 
 

QËNDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” 
 
1- Autoriteti Kontraktor: Qëndra Spitalore Universitare “Nënë Tereza”, Rruga e Dibrës Nr. 372 
Tiranë, Tel/Fax: 2 363644/362627. 
 
2- Lloji i proçedurës së prokurimit: “Kerkese per propozim” 
 
3-Objekti i Prokurimit: “Blerje barna B2- Dermatologjike, Hormonale sistemike, hormonet 
seksuale, Gjaku dhe organet formuese te gjakut, Lende Kontrasti gastrointestinal, Metabolizmi dhe 
trakti tretës”, e ndarë në lote” 
 
4- Fondi limit total:  7,813,767.179668 (shtate milion e tetëqind e trembedhjete mije e shtatëqind e 
gjashtedhjete e shtate pike 179668) lekë pa TVSH 
Fondi limit i lotit fitues:  
Loti 39 Ranitidine 150 mg Tablete/ Kapsule me vlere 324,000 (treqind e njezet e kater mije) leke pa 
TVSH. 
 
5- Vlera totale e kontratës:  
Loti 39 Ranitidine 150 mg Tablete/ Kapsule me vlere 272,000 (dyqind e shtatedhjete e dy mije) 
lekë pa TVSH. 
 
6-  Data e lidhjes së kontratës: 25.05.2017 
 
7- Kontraktori, adresa, nipt: Shoqëria “INCOMED” shpk me NIPT K91530017T,me adresë: Rruga 

“Margarita   Tutulani,nr.5,prane Alpet,kati I-rë,Tiranë. 
 

BASHKIA LIBRAZHD 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Librazhd 
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Adresa   Sheshi “Gjorg Golemi” qyteti Librazhd 
Tel/Fax  _______ 
E-mail   info@bashkialibrazhd.gov.al 
Faqja në Internet www.app.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës:  E hapur 
 
3. Objekti  i kontratës/ “Kanalet Vaditese” 
 
4. Fondi limit: 14 512 484 (katermbedhjete milion e peseqind  dymbedhjete mije e katerqind e 
tetedhjete e kater) leke pa t.v.sh 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera   17 366 631,6  (shtatembedhjete milion e treqind e gjashtedhjete e gjashte mije e 
gjashteqind e tridhjete e nje presje gjashte).    

 
    

Vlera e nenkontaktimit 6 943 606 
nenteqindedyzeteetremijeegjashteqindegjashte)__________me Tvsh                    Monedha 
__________  

 
 

   

6. Data e lidhjes së kontratës   25.05.2017 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit 
Emri : “KUPA sh.p.k&NDREGJONI “ shpk 
 Emri: Nenkontraktor SHQIPONJA sh.p.k        
Adresa :  KUPA sh.p.k Rr.Berisha ,Argjinatura Kamez,NDREGJONI sh.p.k Tirane,Njesia 
Bashkiake nr.8 ,rruga Sule Bega ,Ndert 32,hyrja 8 
 
Adresa  e nenkontraktorit Shqiponja sh.p.k  : Librazhd ,lagjja nr.2 ,rruga Qazim MURTINI ,banese 
private nr.pasurie 6/252,ZK  2446. 
 

BASHKIA VORE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Vore 
Adresa   Rr. Unaza, nr. 73, Vore 
Tel/Fax  ____________________ 
E-mail   bashkiavore@gmail.com 
Faqja në Internet www.bashkiavore.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës:      [Kerkese per propozim] 
 
3. Objekti  i kontratës       “Furnizim Vendosje e Linjes se Ujesjellesit ne Rrugen e             
    Fshatit Koder Berxull” 
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4. Fondi limit                       11.663.721 leke pa tvsh. 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 
Vlera 13.623.624 _ me Tvsh                    Monedha Lek 
 
6. Data e lidhjes së kontratës 23.05.2017 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit  
Emri    Fusha shpk 
Adresa   Tirane  
Nr. NIPT                    J61922018S 
 

BASHKIA  DIBER 
 
Autoriteti kontraktor:    Bashkia  Diber 
 
Proçedura e prokurimit :   Procedure e Hapur. 
 
Objekti i Prokurimit:  :       Rikonstruksion i ish zyra e nd. Rruga Ura Peshkopi + sistemi i   
ngrohjes + Rrethimi i jashtem i objektit ish zyra e nd. Rruga Ura   Peshkopi. 
 
Fondi limit:               12.999.404 (dymbedhjete milion e nenteqind e nentedhjete e nente  
mije   e katerqind e kater) lek pa TVSH 15.599.285 (pesëmbëdhjetë milion e                     pesëqind 
e nëntëdhjetë e nëntë mijë e dyqind e tetëdhjetë e pesë)leke   me TVSH. 
 
Vlera totale e kontrates : 12.654.328 (Dymbedhjete milion e gjashteqind e pesedhjete e kater  mije e 
treqind e njezete e tete) leke me TVSH. 
 
Data e lidhjes se kontrates:       19.05.2017 
 
Kontraktori, adresa, nipt:    “Egland”Sh.p.k, me drejtues Ligjor“Rasim  Daci” , NIPTI      
J96829419D,  Zogje,  Bulqize.  
 

NDERMARRJA UJESJELLES MALESI E MADHE SH.A 
 
Autoriteti  Kontraktor ,  
NDERMARRJA UJESJELLES MALESI E MADHE SH.A 
 
Lloji  i procedures  se  prokurimit  :   Kerkese per propozim  
 
Objekti  i  Kontrates  ( nqs ka  lote i ndare sipas loteve ) ““Nderhyrje emergjente per furnizimin dhe 
menaxhimin e ujit te pijshem ne shetitoren e qytetit Koplik” 
 
Fondi  limit ( nqs ka  lote i ndare sipas loteve )  :  11.912.155 ( Njembedhjete milione nenteqind e 
dymbjedhjetemije e njeqind e pesedhjete e pese ) Leke pa T.V.SH  
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Vlera  totale  e  kontrates ( nqs ka  lote i ndare sipas loteve ) 11.622.756 ( Njembedhjete milion e 
gjashteqind e njezet e dymije e shtateqinde pesedhjete e gjashte).leke pa tvsh dhe 13.684.307 ( 
trembedhjete milion e gjashte qind e tetedhjete e kater mije e treqind e shtate ) leke me tvsh. 
  
Data e lidhjes se kontrates :  Kontrata  Nr.  203  date 26 . 05.2017 
 
Kontraktori / et , Adresa , NIPT – i : Operatori ekonomik “Alb-Konstruksion “ sh.p.k 
Shkoder,Postribe Mes Rruga nacionale Mes- Shkoder godine 1- kateshe me NUIS J76705049N. 
  

PROKURORIA PRANE GJYKATES SE SHKALLES SE PARE TIRANE 
 
1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Prokuroria Prane Gjykates se Shkalles se Pare Tirane 
Adresa   Rr. “Haxhiu.H.Dalliu”, Tiranë 
Tel/Fax  04 2282012 
E-mail   prokurime@pp.gov.al 
Adresa e Internetit www.pp.gov.al 
           
2- Lloji i proçedurës së prokurimit është “Kërkesë për Propozim”, I perqendruar, prokurim 
elektronik. 
 
3- Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Shërbimi i ruajtjes dhe sigurisë fizike me roje private", 
të Prokurorisë pranë Gjykatës së Shkallës së Parë Tiranë dhe Prokurorisë pranë Gjykatës së Apelit 
Tiranë. 
 
4- Fondi limit pa TVSH: 5.240.598 (pesëmilionë e dyqindedyzetmijë e pesëqindenëntëdhjetë e tetë) 
Lekë pa TVSH. Fondi limit per Prokurorine  
 
5- Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 

Vlera 1 906.056 lekë (me TVSH) Monedha lekë 
    

6- Data e lidhjes së kontratës:  Datë 22.05.2017 
 
4.2 Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri              “MYRTO Security ” sh.p.k 
Adresa:  Rruga “ Barrikadave “ te 9 kateshet, pallati 8, shkalla 1   apartamenti 37 ,Tiranë  
Nr. NIPT                     K23323401N   
 

“POSTA SHQIPTARE” SH.A. 
 
1 Autoriteti Kontraktor, adresa, nr.tel:    “Posta Shqiptare” Sh.a. Terminal Center, Kthesa e 

Kamzës Nr. 4 Tirane Tel . 042 222 315/139 
 

2 Lloji i procedurës së prokurimit:          Kërkesë për Propozim.   
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3 Objekti i Prokurimit: “Për blerjen e Aparat kontrolli dhe numërimi elektronik parash, barkod 
reader, peshore elektronike 5 kg, 30 kg, 50 kg 

 
4 Fondi limit:   7.453.300 (shtatëmilionë e katërqind e pesëdhjetë e tre mijë e treqind) lekë pa 

TVSH financuar nga te ardhurat e “Posta Shqiptare” sh.a. 
 

5 Vlera totale e kontrates:   8.760.600 (tetë milionë e shtatëqind e gjashtedhjetë mijë e gjasthëqind) 
Lekë me TVSH.  
 

6 Data e lidhjes së kontratës:           22.05.2017  
 

7 Kontraktori/et, adresa, nipti: Operatori “START CO” sh.p.k me Nipt L11614001S, me adresë : 
Bulevardi “Gjergj Fishta”, Kula “G&P”, Kati 1, Nr.2, Tiranë.                                                                                                                                                                                         
  

QENDRA E SHËRBIMIT DHE ADMINISTRIMIT TË MJETEVE TË 
TRANSPORTIT 

 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Qendra e Shërbimit dhe Administrimit të Mjeteve të Transportit 
(Q.SH.A.M.T) 
Adresa   Rruga “Irfan Tomini” , Tiranë  
Tel/Fax        (++355)042251940)   
E-mail   ___________________________________________ 
Faqja në Internet ___________________________________________ 
 
2.  Lloji i procedurës: Kerkese per propozime 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Mirembajtje magazine ne QSHAMT.  
 
4. Fondi limit: 1 440 931 (një milion e katërqind e dyzet mijë e nëntëqind e tridhjetë e një )lekë  pa 
tvsh. 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    
Vlera 1462890   (me TVSH) Monedha leke 
    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
 
6. Data e lidhjes së kontratës 24.05.2017 
 
7.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri    “Hysi-2F” sh.p.k 
Adresa   Unaza e re, Tiranë  
Nr. NIPT                    NIPT-it K72429007E 
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BASHKIA MALËSI E MADHE 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Malësi e Madhe 
Adresa               Koplik, Malesi e Madhe 
Tel/Fax  0221 2 2650/2651 
E-mail   bashkiamalesiemadhe@hotmail.com 
Faqja e Internetit ___________________________________________ 
 
2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per propozime 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Kamioncine vetshkarkues 
 
4. Fondi limit: 1.166.666 
(njemilionenjeqindegjashtedhjeteegjashtemijeegjashteqindegjashtedhjeteegjashte) lek pa TVSH, 
dhe  1.400.000 (njemilionekaterqindmije) lek me TVSH 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe   
   nenkontraktimin): 
     Vlera      1 380 000       (me TVSH) Monedha LEK 
     
Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh   Monedha __________________ 
 
6. Data e lidhjes së kontratës: 22/05/2017 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri    LIMOMA NEHANAJ 
Adresa   Shkoder, Rrethina, Shtoj I Ri, prane Hotel Meteorit 
Nr. NIPT                     NIPT: L27222008A 
 

Sh.A UJESJELLES KANALIZIME FIER 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Sh.A Ujesjelles Kanalizime Fier  
Adresa   Lagjia: “1 Maji”, Rr: “Tasi DEMA” Fier  
Tel/Fax  034 50 41 09 
E-mail   info@ukf.al 
Faqja e Internetit - 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:   
Kerkese per Propozime, Prokurim elektronik Sherbime 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  
“Sherbimi interneti me fiber optike dhe LAN TO LAN per Sh.a. Ujësjellës Kanalizime Fier”  
 
4.Burimi i financimit:  
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Buxheti i shtetit  Te ardhura X Grante, donacione etj  
Investim  Shpenzim operativ X 
 
5. Fondi limit:   
2 292 000 (dymilion e dyqinde e nentedhjete e dymije) leke pa TVSH 
 
6. Vlera totale e kontrates: 
1 740 666 (njemilion e shtateqinde e dyzetemije e gjashteqinde e gjashtedhjete e gjashte) leke pa 
TVSH 
 
7.Data e lidhjes se kontrates: 22.05.2017 
 
8.Kontraktori/Adresa: 
“Tele.co.Albania” sh.p.k, NUIS J 72510459 J me Adrese; Lgj: “Kastriot”, Rr: “Brigada e XI 
sulmuese”, Fier Shqiperi. 
 

KOMISIONERI PËR MBIKËQYRJEN E SHËRBIMIT CIVIL 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri:   Komisioneri për Mbikëqyrjen e Shërbimit Civil 
Adresa:  Rr. “Abdi Toptani”, Godina ish-hotel “Drini”, Tiranë 
Tel/Fax:  04 2268141 / 042268142 
E-mail:  info@kmshc.al 
Faqja e internetit: www.kmshc.al 
 
2. Lloji i procedurës së prokurimit:  Kërkesë për propozim (shërbime) 
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Marrëveshje kuadër “Blerje bileta   
udhëtimi për transport ndërkombëtar” 

 
4. Fondi limit     1,450,000 (një milion e katërqind e  
pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH 
 
5. Data e lidhjes së kontratës:    18.05.2017 
 
6. Emri dhe adresa e kontraktorit /nënkontraktonit 
Emri  Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Planet” sh.p.k dhe “Spirit Travel & 

Tours” 
Adresa   Sheshi “Skënderbe”, Pallati i Kulturës, Kati i I-rë, Tiranë 
Nr. NIPT                     Planet sh.p.k, me NUIS K51810504P 
Emri  “AR & LO” sh.p.k 
Adresa   Rruga “Abdyl Frashri”, Pallati 3/3, Kati I-rë, Tiranë 
Nr. NIPT                     L01305031H  
Emri :   ODISEA TRAVEL & TOURS” sh.p.k 
Adresa:   Bulevardi. “Bajram Curri”, Ndërtesa 118, Hyrja 4, Apartamenti 3,  

Tiranë 

mailto:info@kmshc.al
http://www.kmshc.al/
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Nr. NIPT                     K31611085A 
 

ALBCONTROL SHA 
 
Autoriteti Kontraktor, adresa, tel:  
ALBCONTROL SHA, me adresë: Aeroporti “Nënë Tereza”, Rinas. Tel. +35544522121, 
Fax.+35544522122 , 
 
Loji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur  me mjete elektronike. 
 
Objekti i prokurimit: 
Rribërja e infrastrukturës mekanike dhe elektrike në malin e Krujës. 
 
Vlera limit:  
30 000 000 (tridhjetë milion) lekë pa TVSH.  
 
Vlera totale e kontrates: 
29 857 772 (njëzetë e nëntë milion e tetëqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë e 
dy) lekë  pa TVSH. 
 
Data e lidhjes se kontrates  Datë 26.05.2017, me nr. 726/4 Prot. 
 
Kontraktori , Adresa, Nipti : 
Operatori Ekonomik A.E Distribution, me NIPT K21915002R me adresë: Rr. George W. Bush, 
Kullat përballë Parlamentit, Hyrja parë, Kati II , me përfaqësues ligjor z. Elton Kuka  . 
 

BASHKIA  SKRAPAR 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                 Bashkia  Skrapar  
      Adresa                Lagja: “ÇLIRIMI” Corovode ,Skrapar  
      Tel/Fax                0312  22426  
      E-mail   bashkiacorovode@ymail.com 
     Faqja ne  Internetit  :    www.bashkiaskrapar.gov.al 

 
2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim  
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rikonstruksion i Rruges automobilistike  Gostencke –
Leshnje, ndertim ure Automobilistike  “ 
 
4. Fondi limit  : 1 631 975 (Nje milion e gjashteqind e tridhjet e nje mije e nenteqind e shtatedhjet e 
pese ) leke pa  TVSH 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 
Vlera e ofertes 1 237 900 ( Njemilon e dyqind e tridhjet e shtate mije e nenteqind)leke  pa tvsh   
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Monedha : Lek    

 
6. Data e lidhjes së kontratës: 24.05.2017 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri    Subjekti ” KADIA ” shpk 
Adresa   Shkoder  
Nr. NIPT                     J66703117R                                                                                             
 

DSHS-KURBIN 
 
Autoriteti kontraktor(adresa, nr.telefonit)                   DSHS-KURBIN 
                                                                           (Lagjia Nr. 4 Lac –Kurbin ) 
                                                                              
Lloji i Procedures se Prokurimit                            KERKESE PER PROPOZIM 
                                        
Objekti I Prokurimit   FURNIZIM VENDOSJE PJESE KEMBIMI PER AUTOAMBULANCA                

AUTOMJET DHE GJENERATOR                                           
 
Fondi Limit                                                                      1.041.667 

 (njemilion e dyzet e nje mije e gashte qind e gjashtedhjete e shtate ) leke pa TVSH 
 
Vlera totale e kontrates:                                                    1.207.620 
                    (njemilion e dyqind e shtatemije e gjashteqind e njezete) leke me TVSH  
      
Data e lidhjes se kontrates :                                              10.05.2017  
 
Date e zhvillimit te tenderit:                                             18.04.2017  
 
Kontraktori /et ,adresa ,nipti :  Operatori ekonomik “SERDADO” sh.p.k , me adrese te selise 
LEZHE  dhe me nr  NIPT: J67902524E . 
                

OSHEE SH.A 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    OSHEE sh.a 
Adresa              Rr. Andon Zako Çajupi, Pll. Conad, Kati III, Tiranë 
Tel/Fax  042274185 
E-mail              ___________________________________________ 
Faqja e Internetit www.oshee.al 
 
2.  Lloji i procedurës:  “E hapur- punë” me mjete elektronike. 
 
3. Objekti  i kontratës: ”Rrjeti elektrik shperndares i NST 110/20 kV Golem Fiderat 3,4,5 
(Punetori)”. 
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4. Fondi limit: 86,314,621 (tetedhjete e gjashte milion e treqind e katermbedhjete mije e gjashteqind 
e njezet e nje)  leke pa tvsh. 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    
Vlera  98,242,760  me Tvsh                                   Monedha                leke  
    

Vlera e nenkontaktimit  ska  me Tvsh                    Monedha _______________________  
     

6. Data e lidhjes së kontratës: 23.05.2017 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit  
Emri          “ Eurondertim 2000  dhe  REJ” sh.p.k 
Adresa      “Eurondertim 2000” sh.p.k, me adrese, Tiranë,  Nj. Bashkiake Nr.7, Rruga e Kavajes, 

Pall.114, Shk.1, Kati 2, Ap.2 dhe ”REJ” sh.p.k me adrese, prane zyrave administrative 
te Komunes Udenisht Korcë.   

Nr. NIPT     “Eurondertim 2000” sh.p.k NIPT  K 02003001O,  
                    ”REJ” sh.p.k  NIPT J93711608Q 
 

OSHEE SH.A 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    OSHEE sh.a 
Adresa              Rr. Andon Zako Çajupi, Pll. Conad, Kati III, Tiranë 
Tel/Fax  042274185 
E-mail              ___________________________________________ 
Faqja e Internetit www.oshee.al 
 
2.  Lloji i procedurës:  “E hapur- punë” me mjete elektronike. 
 
3. Objekti  i kontratës: ”Zgjatimi i fiderit nr.10 nga pika e shperndarjes N/st. Rreth dhe berja e tij 
unaze me fiderin 3 N/st. Sallmone, ndertim i kabinave dhe rrjetit TU te ri”. 
 
4. Fondi limit: 115,836,376 (njëqind e pesëmbëdhjetë milion e tetëqind e tridhjetë  e gjashtë  mijë e 
treqind e shtatëdhjetë e gjashtë)  leke pa tvsh. 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    
Vlera  137,991,731 me Tvsh                            Monedha                leke  
    

Vlera e nenkontaktimit  ska  me Tvsh                    Monedha _______________________  
     

6. Data e lidhjes së kontratës: 25.05.2017 
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7. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit  
Emri          “ Senka & Alb Leaa International” sh.p.k, 
Adresa         “ Senka” sh.p.k, me adrese, Rruga, Xhevdet Nepravishta,Fier, Lushnje  dhe            ” 
Alb Leaa International” sh.p.k  me adresë Diber , Bulqize, Lagjia Minatori. 
Nr. NIPT     “ Senka” sh.p.k NIPT  J94808405Q,  
                    ” Alb Leaa International” sh.p.k  NIPT J86906408N 
 

OSHEE SH.A 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    OSHEE sh.a 
Adresa              Rr. Andon Zako Çajupi, Pll. Conad, Kati III, Tiranë 
Tel/Fax  042274185 
E-mail              ___________________________________________ 
Faqja e Internetit www.oshee.al 
 
2.  Lloji i procedurës:  “e hapur  -mallra” me mjete elektronike. 
 
3. Objekti  i kontratës: ”Blerje sisteme interaktiv per sallat e mbledhjeve, audio-video, central 
telefonik, sistem menaxhimi dhe kompjutera per nevojat e OSHEE Sh.a”. 
 
4. Fondi limit: 65,770,000  (gjashtedhjetë e pesë milion e shtatëqind e shtatedhjete mijë) leke pa 
tvsh. 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    
Vlera  76,944,000 me Tvsh                                   Monedha                leke  
    

Vlera e nenkontaktimit  ska  me Tvsh                    Monedha _______________________  
     

6. Data e lidhjes së kontratës: 25.05.2017 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit  
Emri    “Albital Canon” sh.p.k dhe INFOTEAM s.r.l 
Adresa    “Albital Canon” sh.p.k   me adrese Rr. Skenderbej, Lagjia nr.4, 51, Durres dhe 
INFOTEAM s.r.l  me adrese Pescara-Viale, Marconi 310, CAP 65127, Itali. 
Nr. NIPT          “Albital Canon” sh.p.k   NIPT  J91524502R 
                           INFOTEAM s.r.l Nr.Biznesi  01538680658 
 

SHKOLLA SPECIALE “LUIGJ GURAKUQI”, TIRANE 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri     Shkolla speciale “Luigj Gurakuqi”, Tirane 

http://www.oshee.al/
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Adresa    Rruga e Dibres, Perballe IKV- se, Tirane. 
Tel/Fax   042375071 
E-mail   ___________________________________________ 
Faqja në Internet ___________________________________________ 
 
2.  Lloji i procedurës:   Kerkese per propozime 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: «Blerje karburanti per nevoja te shkolles speciale 
«Luigj Gurakuqi», Tirane. 
 
4. Fondi limit   833.333 (teteqind e tridhjete e tre mije e treqind e tridhjete e tre) leke pa tvsh. 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 
        Vlera e kontrates eshte: 1.000.000 (nje milion) leke  me T.V.SH. 
 
Marzhi i fitimit  i shprehur në përqindje per: Blerje Karburant per nevoja te shkolles speciale “Luigj 
Gurakuqi”, Tirane, (Nafte Eurodizel D1 per automjete) eshte 19.2 %. 
 
Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
 
6. Data e lidhjes së kontratës: 24.05.2017 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri    ”A &T” sha 
Adresa    Njesia bashkiake nr.5, Rruga ”Ibrahim Rugova”, Kulla ”Sky Tower”, Kati  
 I 7 –te, Ap.nr.3, Tirane. 
Nr. NIPT                      L32320008H 
 

DREJTORIA ARSIMORE RAJONALE VLORË 
 
Autoriteti Kontraktor: Drejtoria Arsimore Rajonale Vlorë 
Adresa;  Lagja: “28 Nëntori”, Rruga: “Siko Nako”, Vlorë.    
Adresa e Internetit: darvlore@arsimi.gov.al  
Tel:  033224-319. 
 
Burimi i Financimit: Buxheti i Shtetit 
 
Objekti i kontratës:  “Shërbim interneti  për zyrat e DAR-it Vlorë dhe institucionet publike të 
arsimit parauniversitar në varësi  për vitin 2017 ” 
 
Fondi limit  pa TVSH:   :  3.642.471(tre milion e gjashtëqind e dyzetë e dy mijë e katërqind e 
shtatëdhjetë e një) lekë pa tvsh. 
 
Vlera totale e kontrates :. 3.6000.000 (tre milion e gjashtëqind mijë) lekë pa tvsh ose 4.320.000 
(katër milion e treqind e njëzetë mijë) lekë me tvsh 
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Data e lidhjes se kontrates : 23.05.2017 
 
Kontraktori / Adresa :  NISATEL  SHPK me numër Nipt-i K26330201T dhe adresë: Lagjja, 
„Pavarësia“, Kulla e parë tek Rrethi Skelë, Kati i dytë 
 

SPITALI UNIVERSITAR “SHEFQET NDROQI”, TIRANË 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Spitali Universitar “Shefqet Ndroqi”, Tiranë  
Adresa   Sauk, Tiranë.  
Tel/Fax  068 80 46 402   
E-mail    
Adresa e Internetit www.sushefqetndroqi.gov.al  
 
2.  Lloji i procedurës:  “Kerkese per propozim” 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: ”Blerje medikamente për nevojat spitalore në S. U. 
”Shefqet Ndroqi”, ndarë me 36 Lote.”. 
 
4. Fondi limit : 1,097,516.24 (një milion nëntëdhjetë e shtatë mijë e pesëqind e gjashtëmbëdhjetë 
pikë njëzet e katër)  Lekë pa TVSH. 
Lotin 13 – Insulin Isophane, me fond limit: 60,660.13 Lekë pa TVSH.  
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 60,654   (pa TVSH) Monedha Lek 
    

Për Lotin 13 – Insulin Isophane, vlera e Kontratës është: 60,654 (gjashtëdhjetë mijë e gjashtëqind e 
pesëdhjetë e katër)Lekë pa TVSH. 
 
6. Data e lidhjes së kontratës: 26.05.2017.   
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri    “Fufarma” sh.p.k.  
Adresa   Rr. “Nikolla Zoraqi“, Tiranë  
Nr. NIPT                    J 61825037 N 
 

SPITALI UNIVERSITAR “SHEFQET NDROQI”, TIRANË 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Spitali Universitar “Shefqet Ndroqi”, Tiranë  
Adresa   Sauk, Tiranë.  
Tel/Fax  068 80 46 402   
E-mail    
Adresa e Internetit www.sushefqetndroqi.gov.al  
 
2.  Lloji i procedurës:  “Kerkese per propozim” 

http://www.sushefqetndroqi.gov.al/
http://www.sushefqetndroqi.gov.al/
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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: ”Blerje medikamente për nevojat spitalore në S. U. 
”Shefqet Ndroqi”, ndarë me 36 Lote.”. 
 
4. Fondi limit : 1,097,516.24 (një milion nëntëdhjetë e shtatë mijë e pesëqind e gjashtëmbëdhjetë 
pikë njëzet e katër)  Lekë pa TVSH. 
Lotin 13 – Cefepime, me fond limit: 235,504 Lekë pa TVSH.  
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 199,660   (pa TVSH) Monedha Lek 
    

Për Lotin 2 – Cefepime, vlera e Kontratës është: 199,600 (njëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e 
gjashtëqind) Lekë pa TVSH. 
 
6. Data e lidhjes së kontratës: 26.05.2017.   
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri    “CFO Pharma” sh.p.k.  
Adresa   Kthesa e Kamzws, Tiranë  
Nr. NIPT                    K 22305002 U 
 

SPITALI UNIVERSITAR “SHEFQET NDROQI”, TIRANË 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Spitali Universitar “Shefqet Ndroqi”, Tiranë  
Adresa   Sauk, Tiranë.  
Tel/Fax  068 80 46 402   
E-mail    
Adresa e Internetit www.sushefqetndroqi.gov.al  
 
2.  Lloji i procedurës:  “Kerkese per propozim” 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: ”Blerje medikamente për nevojat spitalore në S. U. 
”Shefqet Ndroqi”, ndarë me 36 Lote.”. 
 
4. Fondi limit : 1,097,516.24 (një milion nëntëdhjetë e shtatë mijë e pesëqind e gjashtëmbëdhjetë 
pikë njëzet e katër)  Lekë pa TVSH. 
Lotin 34 – Noradrenaline, me fond limit: 28,736.10 Lekë pa TVSH.  
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 28,725   (pa TVSH) Monedha Lek 
    

Për Lotin 34 – Noradrenaline, vlera e Kontratës është: 28,725 (njëzet e tetë mijë e shtatëqind e 
njëzet e pesë) Lekë pa TVSH. 
 
6. Data e lidhjes së kontratës: 26.05.2017.   
 

http://www.sushefqetndroqi.gov.al/
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7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri    “Ednafarma” sh.p.k.  
Adresa   Ish-Kombinati “Josif Pashko”, Laprakë, Tiranë  
Nr. NIPT                    K 01515004 T 
 

UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË SH.A. 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a. 
Adresa   Rruga “5 Maji”, pranë Medresesë Tiranë 
Tel/Fax  +355 4 222 5572 
E-mail   info@ukt.com.al    
Faqja e Internetit www.ukt.al 
 
2. Lloji i proçedurës: “Procedurë e hapur” 
 
3. Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje mjete dhe automjete teknologjike për nevojat e 
shoqërisë” 
 
4. Fondi Limit: 70,000,000 (shtatëdhjetë milion)  lekë pa TVSH 
 
5. Vlera totale e kontratës: 81,490,800 (tetëdhjetë e një milion e katërqind e nëntëdhjet mijë e 
tetëqind) lekë me TVSH. 
 
6. Data e Kontratës:  25.05.2017. 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit:  
Emri   “START CO” Sh.P.K 
Adresa  Rruga “Irfan Tomini”, Ndërtesa 9-katëshe, Kati I-rë, pranë kafe ''Coco Bar”, 
Nr. NIPT         L11614001S 
                                               

UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË SH.A. 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a. 
Adresa   Rruga “5 Maji”, pranë Medresesë Tiranë 
Tel/Fax  +355 4 222 5572 
E-mail   info@ukt.com.al    
Faqja e Internetit www.ukt.al 
 
2. Lloji i proçedurës: “Procedurë e hapur” 
 
3. Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje elektropompa, për UKT sha”  
 
4. Fondi Limit: 10,723,000 (dhjetë milion e shtatëqind e njezet e tre mijë)  lekë pa TVSH. 

http://www.ukt.al/
http://www.ukt.al/
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5. Vlera totale e kontratës: 12,510,000 (dymbëdhjetë milion e pesëqind e dhjetë mijë) lekë me 
TVSH. 
 
6. Data e Kontratës:  26.05.2017. 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit:  
Emri   “ESKO” sh.p.k 
Adresa  Lagjja nr.1, Rruga Tolo Jovani, Godina nr.28, kati i pare, Vlorë 
Nr. NIPT         K54509804C 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR KORCE 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Drejtoria e Sherbimit Spitalor Korce 
Adresa   Shetitore “Fan S. Noli” Korce                                     
Tel/Fax  08224 2674 
E-mail   spitali_korce@yahoo.com  
Faqja në Internet www.app.gov.al  
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E Hapur me mjete elektronike 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “B1 - Blerje barna sistemi anti-infektive te 
pergjithshem per nevoja spitalore” ndare ne lote, Spitali Korce. 
 
4. Fondi limit per Spitalin Korce;   2,010,498.50 (dymilion e dhjete mije e katerqind e 
nentedhjete e tete pike pesedhjete) lekë pa TVSH, vene ne dispozicion nga Buxheti i Shtetit. 
 

Nr. 
rend   Sistemi   Lot/ Princip 

Aktiv   Forme/doza   Njesia   Sasia  
Cmimi Vlera 

       6  

 Anti-
infektive të 
përgjithshëm   Lot6 Cefazoline   1 gram  

 
Flakon/ 
Ampule  13000 101.2481 1,316,225.64 

     11  

 Anti-
infektive të 
përgjithshëm  

 Lot11 
Ceftriaxone   1 gram  

 
Flakon/ 
Ampule  6000 115.7121 694,272.86 

 

Totali pa 
TVSH 

     
2,010,498.50 

 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës; 1,352,000 (njemilion e treqind e pesedhjete e dy mije) 
lekë pa TVSH. 
 
 

Nr. 
rend   Sistemi   Lot/ Princip Aktiv   Forme/doza   Njesia   Sasia  

Cmimi Vlera 

mailto:spitali_korce@yahoo.com
http://www.app.gov.al/
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       6  

 Anti-infektive 
të 
përgjithshëm   Lot6 Cefazoline   1 gram  

 
Flakon/ 
Ampule  13000 68 884000 

     11  

 Anti-infektive 
të 
përgjithshëm   Lot11 Ceftriaxone   1 gram  

 
Flakon/ 
Ampule  6000 78 468000 

 

Totali pa 
TVSH 

     
1,352,000 

         
Vlera  e nenkontraktimit NUK KA me Tvsh Monedha __________________ 
 
6. Data e lidhjes së kontratës 25/04/2017 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri    Incomed shpk  
Adresa  Rr “Margarita Tutulani”, nr 5 Tirane.  
  perfaqesuar nga z/ Gentian KREKA 
Nr. NIPT:   K91530017T 
 

SPITALI RAJONAL SHKODER 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Spitali Rajonal Shkoder  
Adresa   ‘’Lagjia Skenderbeg ‘’  
Tel/Fax  ___________________________________________ 
E-mail   ___________________________________________ 
Faqja në Internet ___________________________________________ 
 
2.  Lloji i procedurës:  procedure e hapur  
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  ’’B7 Blerje barna psikiatrie ,sistemi 
kardiovaskular,sistemi muskulo-skeletik,sistemi nervor dhe sistemi respirator per nevoj aspitalore 
’’ndare ne lote gjithsej 36 lote , Lot 3 Adrenaline,Lot 26 Morphine,Lot 29 Pethidine hyrochloride ’’  
 
4. Fondi limit   192 269 236 (njeqind e nentedhjete e dy milion e dyqind e gjashtedhjete e nente 
mije e dyqind e tridhjete e gjashte )leke pa tvsh  
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimit): 
  

era 945 420 (me TVSH) Monedha               Lek 

    
Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh            Monedha 
 

   

6. Data e lidhjes së kontratës  27/04/2017  
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7. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 
Emri    Medicamenta  
Adresa           Tirane Kashar KASHAR Autostrada Tirane Durres ,Km.6,Rruga  
                                 dytesore,Ndertesa 2 Kateshe nr.5,prane POSEIDON    
Nr. NIPT                  K41420001V   
 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza” 
Adresa   Rruga e Dibrës Nr. 372 Tiranë 
Tel/Fax  04 2 362627/ 2363644 
E-mail   ___________________________________________ 
Faqja në Internet www.qsut.gov.al  
 
2.  Lloji i procedurës:  “Proçedurë e Hapur” – Ministria e Shëndetësisë 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “B1 - Blerje barna sistemi anti-infektivë të 
përgjithshëm  për nevoja spitalore” ndarë në lote:  
 
Loti 10 Anti-infektive të përgjithshëm, Ceftazidime, 1 gram, Flakon/Ampul; 
Loti 13 Anti-infektive të përgjithshëm, Cefuroxime, 750 mg, Flakon/Ampul; 
Loti 15 Anti-infektive te pergjithshem, Ciprofloxacine, 400mg/200ml, Flakon/Ampul; 
Loti 17 Anti-infektive të përgjithshëm, Colistimethate sodium, 1 MUI, Flakon/Ampul; 
Loti 22 Anti-infektive të përgjithshëm, Meropenem, 1gr, Flakon/Ampul; 
Loti 24 Anti-infektive të përgjithshëm, Piperacillin  + Tazobactam, 4 gr + 500 mg Flakon/Ampul; 
 
4. Fondi limit total (për QSUT): 62,575,474 (gjashtëdhjetë e dy milion e pesëqind e shtatëdhjetë e 
pesë mijë e katërqind e shtatëdhjetë e katër) lekë pa TVSH 
 
Fondi limit për lotin:  
Loti 10: 8,351,857 (tetë milion e treqind e pesëdhjetë e një mijë e tetëqind e pesëdhjetë e shtatë) 
lekë pa TVSH. 
Loti 13: 7,012,267 (shtatë milion e dymbëdhjetë mijë e dyqind e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa 
TVSH 
Loti 15: 5,221,366 (pesë milion e dyqind e njëzetë e një mijë e treqind e gjashtëdhjetë e gjashtë) 
leka pa TVSH 
Loti 17: 1,431,938 (një milion e katërqind e tridhjetë e një mijë e nëntëqind e tridhjetë e tetë) lekë 
pa TVSH 
Loti 22: 4,733,382 (katër milion e shtatëqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e tetëdhjetë e dy) lekë 
pa TVSH 
Loti 24: 4,347,884 (katër milion e treqind e dyzetë e shtatë mijë e tetëqind e tetëdhjetë e katër) lekë 
pa TVSH 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 10 461 000        (me TVSH) Monedha Lekё 

http://www.qsut.gov.al/
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        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
 
6. Data e lidhjes së kontratës 04.05.2017 
 
7.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri    “Florfarma” shpk 
Adresa Tirane, Rr” Qazim Vathi” Nr.72, 
Nr. NIPT                     NIPT K21405004T 
 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza” 
Adresa   Rruga e Dibrës Nr. 372 Tiranë 
Tel/Fax  04 2 362627/ 2363644 
E-mail   ___________________________________________ 
Faqja në Internet www.qsut.gov.al  
 
2.  Lloji i procedurës:  “Proçedurë e Hapur” – Ministria e Shëndetësisë 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “B1 - Blerje barna sistemi anti-infektivë të 
përgjithshëm  për nevoja spitalore” ndarë në lote:  
Loti 1  Anti-infektive të përgjithshëm, Amikacine , 500 mg,Flakon/ Ampule, 
 
4. Fondi limit total (për QSUT): 62,575,474 (gjashtëdhjetë e dy milion e pesëqind e shtatëdhjetë e 
pesë mijë e katërqind e shtatëdhjetë e katër) lekë pa TVSH 
Fondi limit për lotin: 6,596,705 (gjashtë milion e pesëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e shtatëqind 
e pesë) lekë pa TVSH. 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 1 511 250             (me TVSH) Monedha Lekё 
    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
 
6. Data e lidhjes së kontratës 04.05.2017 
 
7.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri    “Trimed” shpk 
Adresa Tirane, Kashar Autostrada Tirane-Durres, km10, Godine 3 Katëshe  
Nr. NIPT                     NIPT  K51612031J               
 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza” 

http://www.qsut.gov.al/
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Adresa   Rruga e Dibrës Nr. 372 Tiranë 
Tel/Fax  04 2 362627/ 2363644 
E-mail   ___________________________________________ 
Faqja në Internet www.qsut.gov.al  
 
2.  Lloji i procedurës:  “Proçedurë e Hapur” – Ministria e Shëndetësisë 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “B1 - Blerje barna sistemi anti-infektivë të 
përgjithshëm  për nevoja spitalore” ndarë në lote:  
 
Loti 2 Anti-infektive të përgjithshëm,Amoxicilline + acid clavulonic,1gr +200 mg Flakon/Ampule 
Loti 4 Anti-infektive të përgjithshëm, Ampicillin, 1 gram, Flakon/ Ampule 
Loti 16  Anti-infektive të përgjithshëm, Ciprofloxacine, 100 mg/10ml, Flakon/ Ampule 
Loti 19  Anti-infektive të përgjithshëm, Gentamicin sulphate, 80 mg/2 ml, Flakon/ Ampule 
Loti 20 Anti-infektive të përgjithshëm, Imipenem + Cilastatine,500 mg+500 mg, Flakon/ Ampule 
Loti 23  Anti-infektive të përgjithshëm, Moxifloxacine, 400 mg /250 ml, Flakon/ Ampule 
 
4. Fondi limit total (për QSUT): 62,575,474 (gjashtëdhjetë e dy milion e pesëqind e shtatëdhjetë e 
pesë mijë e katërqind e shtatëdhjetë e katër) lekë pa TVSH 
 
Fondi limit për lotin:  
Loti 2: 3,962,840 (tre milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e tetëqind e dyzetë) lekë pa 
TVSH. 
Loti 4: 11,674,155 (njëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e katër mijë e njëqind e 
pesëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH 
Loti 16: 6,558,926 (gjashtë milion e pesëqind e pesëdhjetë e tetë mijë e nëntëqind e njëzetë e 
gjashtë) leka pa TVSH 
Loti 19: 2,829,430 (dy milion e tetëqind e njëzetë e nëntë mijë e katërqind e tridhjetë) lekë pa 
TVSH 
Loti 20: 6,616,571 (gjashtë milion e gjashtëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e pesëqind e shtatëdhjetë 
e një) lekë pa TVSH 
Loti 23: 1,629,386 (një milion e gjashtëqind e njëzetë e nëntë mijë e treqind e tetëdhjetë e gjashtë) 
lekë pa TVSH 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 9 309 010            (me TVSH) Monedha Lekё 
    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
 
6. Data e lidhjes së kontratës 04.05.2017 
 
7.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri    “Trimed” shpk 
Adresa Tirane, Kashar Autostrada Tirane-Durres, km10, Godine 3 Katëshe  
Nr. NIPT                     NIPT  K51612031J               
 

http://www.qsut.gov.al/
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DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR KUCOVE 
 
1. Autoriteti kontraktor, Drejtoria e Sherbimit Spitalor Kucove, adresa Lgj.”11 Shkurti” Kucove. 

Tel&Fax: 0311 22 701 
 

2. Procedura e prokurimit:          Tender i Perqendruar “Ministria e Shendetesise”OQB, 
 
OBJEKTI: “B5 - Blerje barna sistemi anti-infektivë të përgjithshëm, anestezi reanimacion, lëndë 
Kontrasti për CT, lëndë kontrasti për MRI,  metabolizmi dhe trakti tretës, antineoplastike dhe 
immunomodulatore, për nevoja spitalore” ndarë në lote, gjithsej 26 lote 
FONDI LIMIT:  199.027.544 ( njëqind e nëntëdhjetë e nëntë milion e njëzet e shtatë mijë e 
pesëqind e dyzet e katër) 
OBJEKTI: “B6 - Blerje barna antineoplastikë dhe immunomodulatorë, anestezi reanimacion, 
antiturbekulare, gjaku dhe organet formuese të gjakut për nevoja spitalore” ndarë në lote, gjithsej 17 
lote 
FONDI LIMIT:  183.282.060 ( njëqind e tetëdhjetë e tre milion  e dyqind e tetëdhjetë e dy mijë e 
gjashtëdhjetë) 
OBJEKTI: “B7 - Blerje barna psikiatrie, sistemi kardiovaskular, sistemi muskolo - skeletik, sistemi 
nervor dhe sistemi respirator për nevoja spitalore” ndarë në lote, gjithsej 36 lote 
FONDI LIMIT:  192.269.236 (njëqind e nëntëdhjetë e dy milion e dyqind e gjashtëdhjetë e nëntë 
mijë e dyqind e tridhjetë e gjashtë) 
OBJEKTI: “B8 - Blerje barna gjaku dhe organet formuese të gjakut për nevoja spitalore” ndarë në 
lote, gjithsej 11 lote 
FONDI LIMIT:  193.303.082 (njëqind e nëntëdhjetë e tre milion e treqind e tre mijë e tetëdhjetë e 
 
3. Objekti i prokurimit    "Blerje Medikamente per nevojat Spitalore” 

 
Fitues B5 me lotet: L12 Hyoscocine butylbromide  me vlere 19300  lek pa tvsh 
Fitues B6 me lotet: L15 Manitol  me vlere 156160  lek pa tvsh 
Fitues B7 me lotet: L2 Haloperidol  me vlere 919.4  lek pa tvsh 
      L33 Tramadol me vlere 29920 lek pa tvsh 
      L35 Carbocisteine me vlere 15760 lek pa tvsh 
Fitues B8 me lotet: L6 Sodium chloride0.9%250ml  me vlere 167780  lek pa tvsh 
      L9 Glucose me vlere 65085 lek pa tvsh 
 

4. Vlera e kontratës     454924.4 (katerqind e pesedhjet e kater mije e nenteqind e 
njezet e kater) lekë pa tvsh 
 

5. Data e lidhjes së kontratës                        09/05/2017 
 

Kontraktuesi  1 - ”Aldoshfarma SHPK”  Nipt. K31503045V 
Adresa     Tirane 
Perfaqesues nga  Zj. Aqif HOXHA 
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DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR KUCOVE 
 
1. Autoriteti kontraktor, Drejtoria e Sherbimit Spitalor Kucove, adresa Lgj.”11 Shkurti” Kucove. 

Tel&Fax: 0311 22 701 
 

2. Procedura e prokurimit:           “E HAPUR” 
 

3. Objekti i prokurimit     
 

OBJEKTI: “B1 - Blerje barna sistemi anti-infektivë të përgjithshëm  për nevoja spitalore” ndarë në 
lote, gjithsej 26 lote 
FONDI LIMIT:  199.089.909 ( njëqind e nëntëdhjetë e nëntë milion e tetëdhjetë e nëntë mijë e 
nëntëqind e nëntë) 
OBJEKTI: “B6 - Blerje barna antineoplastikë dhe immunomodulatorë, anestezi reanimacion, 
antiturbekulare, gjaku dhe organet formuese të gjakut për nevoja spitalore” ndarë në lote, gjithsej 17 
lote 
FONDI LIMIT:  183.282.060 ( njëqind e tetëdhjetë e tre milion  e dyqind e tetëdhjetë e dy mijë e 
gjashtëdhjetë) 
OBJEKTI: “B7 - Blerje barna psikiatrie, sistemi kardiovaskular, sistemi muskolo - skeletik, sistemi 
nervor dhe sistemi respirator për nevoja spitalore” ndarë në lote, gjithsej 36 lote 
FONDI LIMIT:  192.269.236 (njëqind e nëntëdhjetë e dy milion e dyqind e gjashtëdhjetë e nëntë 
mijë e dyqind e tridhjetë e gjashtë) 
OBJEKTI: “B8 - Blerje barna gjaku dhe organet formuese të gjakut për nevoja spitalore” ndarë në 
lote, gjithsej 11 lote 
FONDI LIMIT:  193.303.082 (njëqind e nëntëdhjetë e tre milion e treqind e tre mijë e tetëdhjetë e 
dy) 

 
4. Fondi limit         

 
 OBJEKTI: “B1 - Blerje barna sistemi anti-infektivë të përgjithshëm  për nevoja spitalore” ndarë në 
lote, gjithsej 26 lote 
FONDI LIMIT:  199.089.909 ( njëqind e nëntëdhjetë e nëntë milion e tetëdhjetë e nëntë mijë e 
nëntëqind e nëntë) 
OBJEKTI: “B6 - Blerje barna antineoplastikë dhe immunomodulatorë, anestezi reanimacion, 
antiturbekulare, gjaku dhe organet formuese të gjakut për nevoja spitalore” ndarë në lote, gjithsej 17 
lote 
FONDI LIMIT:  183.282.060 ( njëqind e tetëdhjetë e tre milion  e dyqind e tetëdhjetë e dy mijë e 
gjashtëdhjetë) 
OBJEKTI: “B7 - Blerje barna psikiatrie, sistemi kardiovaskular, sistemi muskolo - skeletik, sistemi 
nervor dhe sistemi respirator për nevoja spitalore” ndarë në lote, gjithsej 36 lote 
FONDI LIMIT:  192.269.236 (njëqind e nëntëdhjetë e dy milion e dyqind e gjashtëdhjetë e nëntë 
mijë e dyqind e tridhjetë e gjashtë) 
OBJEKTI: “B8 - Blerje barna gjaku dhe organet formuese të gjakut për nevoja spitalore” ndarë në 
lote, gjithsej 11 lote 
FONDI LIMIT:  193.303.082 (njëqind e nëntëdhjetë e tre milion e treqind e tre mijë e tetëdhjetë e 
dy) 
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Fitues B1 me lotet:  L25 human anatitetanus me vlere 172500 lek pa tvsh 
Fitues B6 me lotet: L16  Potasium chloride  me vlere 32065 lek pa tvsh  
Fitues B7 me lotet: L26 Morfine me vlere 8600 lek pa tvsh 
                                 L29 Pethidine hydrochloride me vlere 2940 lek pa tvsh 
                                 L3 Adrenaline  me vlere 2050 lek pa tvsh 
Fitues B8 me lotet:  L3 Sodium chloride 0.9%-500ml me vlere 381840 lek pa tvsh 

 
5. Vlera e kontratës     599 995 (peseqind e nentedhjet e nente mije e nenteqind e 

nentedhjet e pese) lekë pa tvsh 
 

6. Data e lidhjes së kontratës                        02/05/2017 
 

Kontraktuesi  1 - ”Medikamenta Shpk”  Nipt. K41420001V 
Adresa     Tirane 
Perfaqesues nga  Z. Ilir Shehu 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR KUCOVE 
 
1. Autoriteti kontraktor, Drejtoria e Sherbimit Spitalor Kucove, adresa Lgj.”11 Shkurti” Kucove. 

Tel&Fax: 0311 22 701 
 

2. Procedura e prokurimit:          Tender i Perqendruar “Ministria e Shendetesise”OQB,  
 

OBJEKTI: “B1 - Blerje barna sistemi anti-infektivë të përgjithshëm  për nevoja spitalore” ndarë në 
lote, gjithsej 26 lote 
FONDI LIMIT:  199.089.909 ( njëqind e nëntëdhjetë e nëntë milion e tetëdhjetë e nëntë mijë e 
nëntëqind e nëntë) 
OBJEKTI: “B4 - Blerje barna dermatologjike, hormonale sistemike, hormonet seksuale dhe Gjaku 
dhe organet formuese të gjakut për nevoja spitalore”, gjithsej 19 lote 
FONDI LIMIT:  199.463.134 ( njëqind e nëntëdhjetë e nëntë milion e katërqind e gjashtëdhjetë e 
tre mijë e njëqind e tridhjetë e katër) 
OBJEKTI: “B6 - Blerje barna antineoplastikë dhe immunomodulatorë, anestezi reanimacion, 
antiturbekulare, gjaku dhe organet formuese të gjakut për nevoja spitalore” ndarë në lote, gjithsej 17 
lote 
FONDI LIMIT:  183.282.060 ( njëqind e tetëdhjetë e tre milion  e dyqind e tetëdhjetë e dy mijë e 
gjashtëdhjetë) 
OBJEKTI: “B7 - Blerje barna psikiatrie, sistemi kardiovaskular, sistemi muskolo - skeletik, sistemi 
nervor dhe sistemi respirator për nevoja spitalore” ndarë në lote, gjithsej 36 lote 
FONDI LIMIT:  192.269.236 (njëqind e nëntëdhjetë e dy milion e dyqind e gjashtëdhjetë e nëntë 
mijë e dyqind e tridhjetë e gjashtë) 
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3. Objekti i prokurimit    "Blerje Medikamente per nevojat Spitalore” 

 
OBJEKTI: “B1 - Blerje barna sistemi anti-infektivë të përgjithshëm  për nevoja spitalore” ndarë në 
lote, gjithsej 26 lote 
FONDI LIMIT:  199.089.909 ( njëqind e nëntëdhjetë e nëntë milion e tetëdhjetë e nëntë mijë e 
nëntëqind e nëntë) 
OBJEKTI: “B4 - Blerje barna dermatologjike, hormonale sistemike, hormonet seksuale dhe Gjaku 
dhe organet formuese të gjakut për nevoja spitalore”, gjithsej 19 lote 
FONDI LIMIT:  199.463.134 ( njëqind e nëntëdhjetë e nëntë milion e katërqind e gjashtëdhjetë e 
tre mijë e njëqind e tridhjetë e katër) 
OBJEKTI: “B6 - Blerje barna antineoplastikë dhe immunomodulatorë, anestezi reanimacion, 
antiturbekulare, gjaku dhe organet formuese të gjakut për nevoja spitalore” ndarë në lote, gjithsej 17 
lote 
FONDI LIMIT:  183.282.060 ( njëqind e tetëdhjetë e tre milion  e dyqind e tetëdhjetë e dy mijë e 
gjashtëdhjetë) 
OBJEKTI: “B7 - Blerje barna psikiatrie, sistemi kardiovaskular, sistemi muskolo - skeletik, sistemi 
nervor dhe sistemi respirator për nevoja spitalore” ndarë në lote, gjithsej 36 lote 
FONDI LIMIT:  192.269.236 (njëqind e nëntëdhjetë e dy milion e dyqind e gjashtëdhjetë e nëntë 
mijë e dyqind e tridhjetë e gjashtë) 

 
Fitues B1 me lotet:  L1 Amikacine Sulphate me vlere 29250 lek pa tvsh 
       L19 Gentamycin Sulphate me vlere 1900 lek pa tvsh 
 L4 Ampicilin me vlere 23639 lek pa tvsh 
 L16 Ciprofloxacime me vlere 21500 lek pa tvsh 
Fitues B6 me lotet: L5  Glucose5%-500ml  me vlere 73 737.5 lek pa tvsh  
Fitues B4 me lotet: L2 Dexamethasone me vlere 33562.5 lek pa tvsh 
Fitues B7 me lotet: L14 Diclofenac me vlere 8370 lek pa tvsh 
 L21 Diazepam me vlere 33 000 lek pa tvsh 
  

4. Vlera e kontratës     224 929 (dyqind e njezet e kater mije e nenteqind e njezet e 
nente) lekë pa tvsh 
 

5. Data e lidhjes së kontratës                        02/05/2017 
 

Kontraktuesi  1 - ”Trimed”  Nipt. K51612031J 
Adresa     Tirane 
Perfaqesues nga  Z. Gentiana PEPOSHI 
 

QENDRA SPITALORE “XH.KONGOLI” ELBASAN 
 
I.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri   Qendra Spitalore “Xh.Kongoli” ELBASAN 
Adresa   Drejtoria e Spitalit, Elbasan 
Tel/Fax  00355 54 258645 
E-mail   ___________________________________________ 
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Adresa në Internet ___________________________________________ 
 
2.  Lloji i procedurës: Procedure e Hapur ,zhvilluar nga M.SH 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “BLERJE MEDIKAMENTE” 
“B5 - Blerje barna sistemi anti-infektivë të përgjithshëm, anestezi reanimacion, lëndë Kontrasti për 

CT, lëndë kontrasti për MRI,  metabolizmi dhe trakti tretës, antineoplastike dhe 
immunomodulatore, për nevoja spitalore”  

Loti 12  Hyoscine butylbromide  
 
4. Fondi limit: 199.027.544(njeqind e nentedhjete e nente milion e njezet e shtate mije e peseqind e 
dyzet e kater) leke (pa tvsh) 
 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    
Vlera: 67,106.1 (gjashtedhjete e shtatemije e njeqind e gjashte presje 
nje)  leke  Monedha leke 

    
Vlera  e nenkontraktimit______________      me Tvsh Monedha leke 
 
6. Data e lidhjes së kontratës 09.05.2017 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri    : " Aldoschfarma " shpk 
Adresa                         : Rruga Myslym Keta ish Antibiotiku, Tirane 
Nr. NIPT                     : K31503045V 
 

QENDRA SPITALORE “XH.KONGOLI” ELBASAN 
 
I.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri   Qendra Spitalore “Xh.Kongoli” ELBASAN 
Adresa   Drejtoria e Spitalit, Elbasan 
Tel/Fax  00355 54 258645 
E-mail   ___________________________________________ 
Adresa në Internet ___________________________________________ 
 
2.  Lloji i procedurës: Procedure e Hapur ,zhvilluar nga M.SH 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “BLERJE MEDIKAMENTE” 
“B5 - Blerje barna sistemi anti-infektivë të përgjithshëm, anestezi reanimacion, lëndë Kontrasti për 

CT, lëndë kontrasti për MRI,  metabolizmi dhe trakti tretës, antineoplastike dhe 
immunomodulatore, për nevoja spitalore”  

Loti 16  Magnesium sulphate 
Loti 17  Metoclopramid 
Loti 18  Omeprazole 
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Loti 22 Ranitidine 
 
4. Fondi limit: 199.027.544(njeqind e nentedhjete e nente milion e njezet e shtate mije e peseqind e 
dyzet e kater) leke (pa tvsh) 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 
    
Vlera: 695,145.00 (gjashteqind e nentedhjete e pesemije e njeqind e 
dyzet e pese) leke  Monedha leke 

    
Vlera  e nenkontraktimit______________      me Tvsh Monedha leke 
 
6. Data e lidhjes së kontratës 05.05.2017 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri    : "MEGAPHARMA"shpk 
Adresa                         : ”Artan Lenja” Nr10/74, Tirane 
Nr. NIPT                     : J61814028F 
 

SPITALIT RAJONAL GJIROKASTER 
 
1-Autoriteti kontraktor SPITALIT RAJONAL GJIROKASTER 
adresa: Drejtoria e Spitalit  Gjirokaster.  
nr.tel: 00355 84 26 37 68 
 
2-Lloji i procedures se prokurimit: Procedure e perqendruar(Ministria e Shendetesise  )                        
E hapur,prokurim me mjete elektronike-Mallra      
 
3-Objekti i prokurimit:   [B 7- Blerje barna  psikiatrike ,sistemi  kardiovaskular ,muskulo skelektik 
,sistemi nervor  dhe respirator , per nevoja spitalore’’ e ndare ne lote, gjithsej 36 lote,   per nevojat e 
Spitalit Gjirokaster 
Nr lot Principi aktiv Form/doza njesia 
Loti  25 Lot 25  Midazolam  15 mg/3 ml   Flakon/ Ampule  
Loti  28 Lot 28  Paracetamol  1gr   Flakon/ Ampule  
Loti 30 Lot 30  Propofol  10mg/ml   Flakon/ Ampule  
 
4- Fondi limit :192.269.236  (Njeqind e nentedhjete e dy milion e dyqind e gjahstedhjete e nente  
mije e dyqind e tridhjete e gjashte  ) leke pa  tvsh   
 
5-Burimi I financimit; FSDKSH  
 
6-Vlera totale e kontrates;   806 604   ( teteqind e gjashte mije e gjashteqind e kater  ) leke pa  tvsh. 
Nr .lot Principi aktiv Form/doza njesia Vlera e 

pergjitshme 
Loti  25 

Lot 25  Midazolam  15 mg/3 ml  
 Flakon/ 
Ampule  

16 104 
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Loti  28 
Lot 28  Paracetamol  1gr  

 Flakon/ 
Ampule  

558 600 

Loti 30 
Lot 30  Propofol  10mg/ml  

 Flakon/ 
Ampule  

231 900 

 
7-Data e lidhjes se kontrates: data   09.05.2017 
 
8-Kontraktori,adresa , Operatori; “REJSI  FARMA     ‘’shpk  Tirane, adresa ,Vore,Autostrada 
Tirane –Durers ,km8  ‘’  , Tirane .NIPT;  J 91419001 U  
 

SPITALIT RAJONAL GJIROKASTER 
 
1-Autoriteti kontraktor SPITALIT RAJONAL GJIROKASTER 
adresa: Drejtoria e Spitalit  Gjirokaster.  
nr.tel: 00355 84 26 37 68 
 
2-Lloji i procedures se prokurimit: Procedure e perqendruar(Ministria e Shendetesise  )                        
E hapur,prokurim me mjete elektronike-Mallra      
 
3-Objekti i prokurimit:   [B 5- Blerje barna sistemi anti-infektive te pergjithshem ,anestezi 
reaniumacion ,metabolizmi dhe trakti tretes  per nevoja spitalore’’ e ndare ne lote , gjithesjej 26 
lote,  per nevojat e Spitalit Gjirokaster. 
Nr lot Principi aktiv Form/doza njesia 
Loti 13 Lot13  Calcium 

gluconate  1 gram /10ml  Flakon/ Ampule  
 
4- Fondi limit : 199.027.544 ( njeqind  e nentedhjet e nente  milion e njezete e shtate mije e 
peseqind e dyzet e kater) leke pa  tvsh   
 
5-Burimi I financimit; FSDKSH 
 
6-Vlera totale e kontrates;  1 840   ( nje mije  teteqind e dyzete  ) leke pa  tvsh. 
Nr .lot Principi aktiv Form/doza njesia Vlera e 

pergjitshme 
Loti 13 

Lot13  Calcium gluconate 
 1 gram 
/10ml 

 Flakon/ 
Ampule  

1 840 

 
7-Data e lidhjes se kontrates: data   08.05 .2017. 
 
8-Kontraktori,adresa , Firma  “FLOR  FARMA     ‘’shpk  Tirane, adresa ,Rruga’’Qazim Vathi ‘’Nr 
72  , Tirane .NIPT;  K 21405001 N  
 

SPITALIT RAJONAL GJIROKASTER 
 
1-Autoriteti kontraktor SPITALIT RAJONAL GJIROKASTER 
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adresa: Drejtoria e Spitalit  Gjirokaster.  
nr.tel: 00355 84 26 37 68 
 
2-Lloji i procedures se prokurimit: Procedure e perqendruar(Ministria e Shendetesise  )                        
E hapur,prokurim me mjete elektronike-Mallra      
 
3-Objekti i prokurimit:   [B 1- Blerje barna sistemi anti-infektive te pergjithshem  per nevoja 
spitalore’’ e ndare ne lote , gjithesjej 26 lote,  per nevojat e Spitalit Gjirokaster,Loti 10,13,15. 
Nr lot Principi aktiv Form/doza njesia 
Loti 10   Lot10 Ceftazidime   1 gram   Flakon/ Ampule  
Loti 13  Lot13 Cefuroxime   750 mg   Flakon/ Ampule  
Loti 15  Lot15 Ciprofloxacine   400mg/200ml    Flakon/ Ampule  
 
4- Fondi limit : 199.089.909 ( njeqind  e nentedhjet e nente  milion e tetedhjete e nente mije e 
nenteqind e nente) leke pa  tvsh   
 
5-Burimi I financimit; FSDKSH 
 
6-Vlera totale e kontrates;  664 840   ( gjashteqind e gjashtedhjete e kater mije e teteqind e dyzete  ) 
leke pa  tvsh. 
Nr .lot Principi aktiv Form/doza njesia Vlera e 

pergjitshme 
Loti 10  

 Lot10 Ceftazidime   1 gram  
 Flakon/ 
Ampule  

 337 440 

Loti 13 
 Lot13 Cefuroxime   750 mg  

 Flakon/ 
Ampule  

286 000 

Loti 15 
 Lot15 Ciprofloxacine  

 
400mg/200ml   

 Flakon/ 
Ampule  

41 400 

 
7-Data e lidhjes se kontrates: data   27.04 .2017. 
 
8-Kontraktori,adresa , Firma  “FLOR  FARMA     ‘’shpk  Tirane, adresa ,Rruga’’Qazim Vathi ‘’Nr 
72  , Tirane .NIPT;  K 21405001 N  
 

SPITALIT RAJONAL GJIROKASTER 
 
1-Autoriteti kontraktor SPITALIT RAJONAL GJIROKASTER 
adresa: Drejtoria e Spitalit  Gjirokaster.  
nr.tel: 00355 84 26 37 68 
 
2-Lloji i procedures se prokurimit: Procedure e perqendruar(Ministria e Shendetesise  )                        
E hapur,prokurim me mjete elektronike-Mallra      
 
3-Objekti i prokurimit:   [B 7- Blerje barna  psikiatrike ,sistemi  kardiovaskular ,muskulo skelektik 
,sistemi nervor  dhe respirator , per nevoja spitalore’’ e ndare ne lote, gjithsej 36 lote,   per nevojat e 
Spitalit Gjirokaster 
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Nr lot Principi aktiv Form/doza njesia 
Loti  16 Lot16  Pancuronium 

bromide  4 mg - 2 ml   Flakon/ Ampule  
Loti 17 Lot17  

Suxamethonium 
chloride  100 mg   Flakon/ Ampule  

 
4- Fondi limit :192.269.236  (Njeqind e nentedhjete e dy milion e dyqind e gjahstedhjete e nente  
mije e dyqind e tridhjete e gjashte  ) leke pa  tvsh   
 
5-Burimi I financimit; FSDKSH  
 
6-Vlera totale e kontrates;   99 660    ( nentedhjete e nenete mije e gjashteqind e gjashtedhjete  ) 
leke pa  tvsh. 
Nr .lot Principi aktiv Form/doza njesia Vlera e 

pergjitshme 
Loti  16 Lot16  Pancuronium 

bromide  4 mg - 2 ml  
 Flakon/ 
Ampule  

13 140 

Loti 17 Lot17  Suxamethonium 
chloride  100 mg  

 Flakon/ 
Ampule  

86 520 

 
7-Data e lidhjes se kontrates: data   08.05.2017 
 
8-Kontraktori,adresa , Operatori; “FLOR  FARMA     ‘’shpk  Tirane, adresa ,Rruga’’Qazim Vathi 
‘’Nr 72  , Tirane .NIPT;  K 21405001 N  
 

SPITALIT RAJONAL GJIROKASTER 
 
1-Autoriteti kontraktor SPITALIT RAJONAL GJIROKASTER 
adresa: Drejtoria e Spitalit  Gjirokaster.  
nr.tel: 00355 84 26 37 68 
 
2-Lloji i procedures se prokurimit: Procedure e perqendruar(Ministria e Shendetesise  )                        
E hapur,prokurim me mjete elektronike-Mallra      
 
3-Objekti i prokurimit:   [B 3- Blerje barna  sistemi  anti-infektive te pergjithshem,antincoplastice 
dhe imunomodulare,antiparazitare dhe dermatologjike , per nevoja spitalore’’ e ndare ne lote, 
gjithsej 15 lote,   per nevojat e Spitalit Gjirokaster 
Nr lot Principi aktiv Form/doza njesia 
Loti  1  Lot1 Metronidazole   500 mg/100 ml   Flakon/ Ampule  
 
4- Fondi limit :196.991.790  (Njeqind e nentedhjete e gjashte milion e nenteqind e nentedhjete e nje 
mije e shtateqind e nentedhjete  ) leke pa  tvsh   
 
5-Burimi I financimit; FSDKSH  
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6-Vlera totale e kontrates;   636 000    ( gjashteqind e tridhjete e gjashte mije  ) leke pa  tvsh. 
Nr .lot Principi aktiv Form/doza njesia Vlera e 

pergjitshme 
Loti  1  

 Lot1 Metronidazole   500 mg/100 ml  
 Flakon/ 
Ampule  

636 000 

 
7-Data e lidhjes se kontrates: data   27.04.2017 
 
8-Kontraktori,adresa , Bashkimi i operatoreve; “FLOR  FARMA     ‘’shpk  Tirane, adresa 
,Rruga’’Qazim Vathi ‘’Nr 72  , Tirane .NIPT;  K 21405001 N & EDNAFARMA     ‘’shpk  Tirane, 
;adresa ,Ish-Kombinati Josip Pashko ,Laprake.   NIPT  K01515004 T 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR  PUKE 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Drejtoria e Sherbimit Spitalor  Puke 
Adresa   Qyteti Puke 
Tel/Fax  3552122240 
E-mail   pukespitali@yahoo.com 
Faqja në Internet nuk ka 
 
2.  Lloji i procedurës:             E Hapur - prokurim me mjete elektronike  -mallra 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:   “B4 - Blerje barna dermatologjike, hormonale 
sistemike, hormonet seksuale dhe Gjaku dhe organet formuese të gjakut për nevoja spitalore”, 
gjithsej 19 lote. 
 
4. Fondi limit  : 199.463.134 ( njëqind e nëntëdhjetë e nëntë milion e katërqind e gjashtëdhjetë e tre 
mijë e njëqind e tridhjetë e katër) 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (Loti 4 Prednisolone) 

Vlera 84 735 (me TVSH) Monedha leke 
    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
 
6. Data e lidhjes së kontratës :05.05.2017 
 
7.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri               ALFARMAKOS  Shpk 
Adresa              Tirane, Kashar, Kthesa e Kamzes, Ndertimi ngjitur me spitalin  Hygeia                                                              
Nr. NIPT                     K52115005W  
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR  PUKE 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Drejtoria e Sherbimit Spitalor  Puke 
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Adresa   Qyteti Puke 
Tel/Fax  3552122240 
E-mail   pukespitali@yahoo.com 
Faqja në Internet nuk ka 
 
2.  Lloji i procedurës:             E Hapur - prokurim me mjete elektronike  -mallra 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  : “B7 - Blerje barna psikiatrie, sistemi kardiovaskular, 
sistemi      muskolo - skeletik, sistemi nervor dhe sistemi respirator për nevoja spitalore” ndarë në 
lote, gjithsej 36 lote 
 
4. Fondi limit  : 192.269.236 (njëqind e nëntëdhjetë e dy milion e dyqind e gjashtëdhjetë e nëntë 
mijë e dyqind e tridhjetë e gjashtë) 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (Loti 8 Lanatoside C,Loti 28 Lidocaine,Loti 36 
Prometazine) 
 

Vlera 135 392 (me TVSH) Monedha leke 
    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
 
6. Data e lidhjes së kontratës :05.05.2017 
 
7.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri               ALFARMAKOS  Shpk 
Adresa              Tirane, Kashar, Kthesa e Kamzes, Ndertimi ngjitur me spitalin  Hygeia                                                              
Nr. NIPT                     K52115005W  
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR SKRAPAR 
 

1. Autoriteti Kontraktor: Drejtoria e Sherbimit Spitalor Skrapar  
Lagjia    “5 Shtatori”      Corovode, SkraparI      Tel. & Faks  0312 22 303 

 
2. Lloji i procedures se prokurimit: Tender i Hapur “Ministria e Shendetesise ”OQB 

 
3. Objekti i prokurimit: B4“ Blerje barna dermatologjike , hormonale sistematike , hotmonale 

seksuale dhe gjaku dhe organet formuese te gjakut per nevoja spitalore” ndare ne lote, 
gjithsej 19, objekt kontrate lot si me poshte: 

lot Principi aktiv Forme/doza Njesia Sasia Cmimi 
/njesi 

Cmimi pa 
tvsh 

1 Povidone Jodine  10%-1000ml Flakon/Ampule 30 610 18 300 
 

4.  Fondi limit: 199 463 134 (njeqind e nentedhjete e nente milion e katerqind e gjashtedhjete e 
tre  mije  e  njeqind e tridhjete e kater leke) me tvsh  
 

5. Vlera totale e kontrates  18 300 (Tetembedhjet mije e treqind ) leke pa t.v.sh 
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6. Data e lidhjes se kontrates: 04.05.2017  
 

7. Kontraktuesi:    MEGAPHARM Rr. Elbasanit, Mjull-Bathore nr.4 Farke, Perball TEG, 
Tirane 

 
DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR SKRAPAR 

 
1. Autoriteti Kontraktor: Drejtoria e Sherbimit Spitalor Skrapar  
Lagjia    “5 Shtatori”      Corovode, SkraparI      Tel. & Faks  0312 22 303 

 
2. Lloji i procedures se prokurimit: Tender i Hapur “Ministria e Shendetesise ”OQB 

 
3. Objekti i prokurimit: B7“ Blerje barna psikiatrie, sistemi kardiovaskular , sistemi muskulo-

skeletik, sistemi nervor dhe sistemi respitarot  per nevoja spitalore” ndare ne lote, gjithsej 
36, objekt kontrate lotet si me poshte: 
 

lot Principi aktiv Forme/doza Njesia Sasia Cmimi 
/njesi 

Cmimi pa 
tvsh 

6 Furosemide 20mg/2ml Flakon/Ampule 1 000 14.20 14 200 
24 Metamizole sodium 1gr/2ml Flakon/Ampule 1 500 22.48 33 720 

 
4.  Fondi limit: 192 269 236 (njeqind e nentedhjete e dy milion e dyqind e gjashtembedhjete e 

nente  mije  e  dyqind e tridhjete e gjashte leke) me tvsh  
 

5. Vlera totale e kontrates  47 920 (dyzete e shtate mije e nenteqind e njezete) leke pa t.v.sh 
 

6. Data e lidhjes se kontrates: 04.05.2017  
 

7. Kontraktuesi:    MEGAPHARM  Rr. Elbasanit, Mjull-Bathore nr 4 , Farke, perball TEG 
,Tirane 

 
DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR SKRAPAR 

 
1. Autoriteti Kontraktor: Drejtoria e Sherbimit Spitalor Skrapar  
Lagjia    “5 Shtatori”      Corovode, SkraparI      Tel. & Faks  0312 22 303 

 
2. Lloji i procedures se prokurimit: Tender i Hapur “Ministria e Shendetesise ”OQB 

 
3. Objekti i prokurimit: B7“ Blerje barna psikiatrie, sistemi kardiovaskular , sistemi muskulo-

skeletik, sistemi nervor dhe sistemi respitarot  per nevoja spitalore” ndare ne lote, gjithsej 
36, objekt kontrate lotet si me poshte: 
 

lot Principi aktiv Forme/doza Njesia Sasia Cmimi 
/njesi 

Cmimi pa 
tvsh 
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1 Haloperidol  20mg/10ml Flakon/Ampule 10 161.00 1 610 
14 Diclofenac 75/3ml Flakon/Ampule 400 27.80 11 120 
15 Ketoprofen 160mg/2ml Flakon/Ampule 500 86.00 43 000 
21 Diazepam 10mg/2ml Flakon/Ampule 500 15 8 500 

 
 
 
 
 

 
4.  Fondi limit: 192 269 236 (njeqind e nentedhjete e dy milion e dyqind e gjashtembedhjete e 

nente  mije  e  dyqind e tridhjete e gjashte leke) me tvsh  
 

5. Vlera totale e kontrates  63 230 (gjashtedhjete e tre mije e dyqind e tridhjete ) leke pa t.v.sh 
 

6. Data e lidhjes se kontrates: 03.05.2017  
 

7. Kontraktuesi:    TRIMED Autostrada Tr-Dr, km 10, godine 3-kateshe , Kashar,Tirane 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR SKRAPAR 
 

1. Autoriteti Kontraktor: Drejtoria e Sherbimit Spitalor Skrapar  
Lagjia    “5 Shtatori”      Corovode, SkraparI      Tel. & Faks  0312 22 303 

 
2. Lloji i procedures se prokurimit: Tender i Hapur “Ministria e Shendetesise ”OQB 

 
3. Objekti i prokurimit: B1“ Blerje barna sistemi anti-infektive te pergjithashem per nevoja 

spitalore” ndare ne lote, gjithsej 26, objekt kontrate lotet si me poshte: 
lot Principi aktiv Forme/doza Njesia Sasia Cmimi 

/njesi 
Cmimi pa 
tvsh 

1 Amikacine  500mg Flakon/Ampule 800 97.50 78 000 
4 Ampiciline  1gr Flakon/Ampule 800 42.98 34 384 
16 Ciprofloxacine 100mg/10ml Flakon/Ampule 300 43 12 900 
19 Gentamycin sulphate 80mg/2ml Flakon/Ampule 1000 19 19 000 

 
4.  Fondi limit: 199 089 909 (njeqind e nentedhjete e nente milion e tetedhjete e nente mije  e  

nenteqind e nente leke) me tvsh  
 

5. Vlera totale e kontrates  144 284 (njeqind e dyzete e kater mije e dyqind e tetedhjete  e kater 
) leke pa t.v.sh 

 
6. Data e lidhjes se kontrates: 03.05.2017  

 
7. Kontraktuesi:    TRIMED Autostrada Tr-Dr, km 10, godine 3-kateshe , Kashar,Tirane 
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SPITALI RAJONAL LEZHE 
 
Autoriteti kontraktor, adresa, tel/fax: Spitali Rajonal Lezhe, Lagje “Varosh”,Tel 0215 24485. 
 
Lloji i proçedurës së prokurimit: Procedure e Hapur 
 
Objekti i prokurimi: “B1 - Blerje barna sistemi anti-infektivë të përgjithshëm  për nevoja spitalore” 
ndarë në lote, gjithsej 26 lote. 
 
Fondi limit në total: 207 761.15 (dyqind e shtatemije  e shtateqind e gjashtedhjete e nje pike 15  ) 
leke. 
 
Afati i levrimit te mallit : 15.12.2017. 
Burimi i financimit : FONDI 
Vendi i zhvillimit të tenderit : www.app.gov.al  
 
Vlera e kontrates: 207 000 (dyqind e shtatemije   ) leke,  sipas  preventivit: 
 

Sistemi   Lot/ Princip 
Aktiv  

 
Forme/
doza  

 Njesia  
 
Sasi
a  

 
Cmimi   Vlera   Firma  

Fituese  

 Firma 
prodhues
e   

 Vendi 
I 
prodhi
mit  

 Anti-
infektive të 
përgjithshë
m  

 Lot25 Human 
Antitetanus 
Immunoglobul
in   

 250 
IU/1ml  

 Shiringe 
e para 
pergatitu
r  

             
180  

      
1,150.
00  

 
207,000.
00  

 
Medikame
nta   Kedrion   Itali  

            

 
207,000.
00        

 
Data e nenshkrimit te kontrates: 04/05/2017 
 
Operatori ekonomik I shpallur fitues: : Operatori ekonomik “ MEDICAMETA”, Tirane  NIPT: 
K41420001V me administrator Z. ILIR SHEHU. 
 

SPITALI RAJONAL LEZHE 
 
Autoriteti kontraktor, adresa, tel/fax: Spitali Rajonal Lezhe, Lagje “Varosh”,Tel 0215 24485. 
 
Lloji i proçedurës së prokurimit: Procedure e Hapur 
 
Objekti i prokurimi: “B7 - Blerje barna psikiatrie, sistemi kardiovaskular, sistemi muskulo-skeletik, 
sistemi nervor dhe sitemi respirator  për nevoja spitalore” ndarë në lote, gjithsej 36 lote 
 
Fondi limit në total: 117566.68 njeqind e shtatembedhjete mijepeseqind e gjashtedhjte e 
gjashtepike68) Lekë  

http://www.app.gov.al/
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Afati i levrimit te mallit : 15.12.2017. 
Burimi i financimit : FONDI 
Vendi i zhvillimit të tenderit : www.app.gov.al  
 
Vlera e kontrates: 117 050 (njeqind e shtatembedhjete mije e pesedhjete  ) leke.  
sipas  preventivit si me poshte: 

N
r   Sistemi   Lot/ Principi 

aktiv  

 
Forme/
doza  

 Njesia  
 
Sasi
a  

 
Cmi
mi  

 Vlera   Firma 
fituese  

 Firma 
prodhues
e /MAH  

 Vendi 
I 
prodhi
mit   

    
1  

 Sistemi 
kardiovask
ular  

 Lot3 
Adrenaline  

 
0.1mg-
1 ml  

Flakon
/ 
Ampul
e  

     
700  

      
41  

     
28,700.0
0  

 
Medikame
nta 

 
MONIK
O/Profar
ma  

 
Itali/Sh
qiperi  

2 
Sistemi 
nervor 

Lot26 
Morphine 

10mg/
1ml 

Flakon
/ 
Ampul
e 300 172 

51,600.0
0 

 
Medikame
nt 

 
MONIK
O/Profar
ma  

 
Itali/Sh
qiperi  

3 
Sistemi 
nervor 

Lot29 
Pethidine 
Hydrochlori 

100mg
/2ml 

Flakon
/ 
Ampul
e 250 147 

36,750.0
0 

 
Medikame
nta  

 
MONIK
O/Profar
ma  

 
Itali/Sh
qiperi  

  
   Totali        

     
117,050.
00  

    
 
 
Data e nenshkrimit te kontrates: 04/05/2017 
 
Operatori ekonomik I shpallur fitues: : Operatori ekonomik “ MEDICAMETA”, Tirane  NIPT: 
K41420001V me administrator Z. ILIR SHEHU. 
 

SPITALI RAJONAL LEZHE 
 
Autoriteti kontraktor, adresa, tel/fax: Spitali Rajonal Lezhe, Lagje “Varosh”,Tel 0215 24485. 
 
Lloji i proçedurës së prokurimit: Procedure e Hapur 
 
Objekti i prokurimi: : “B8 - Blerje barna gjaku dhe organet formuese të gjakut për nevoja spitalore” 
ndarë në lote, gjithsej 11 lote. 
 
Fondi limit në total: 3 818 500.75 (tre miljon e teteqind e tembedhjete mije e peseqind pike 75) lekë 
. 
Afati i levrimit te mallit : 15.12.2017. 

http://www.app.gov.al/
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Burimi i financimit : FONDI 
Vendi i zhvillimit të tenderit : www.app.gov.al  
 
Vlera e kontrates: 3 818 400 (tre miljon e teteqind e tetembedhjete mije e katerqind  ) leke, sipas  
preventivit si me poshte: 
 

Sistemi  
 Lot/ 
Princip 
Aktiv  

 
Forme/doz
a  

 Njesia   Sasia  
 
Cmim
e  

 Vlera   Firma 
Fituese  

 Firma 
prodhuese  

 Vendi I 
Prodhimi
t  

 Gjaku 
dhe 
organet 
formue
se te 
gjakut  

Lot3  
Sodiu
m 
chlorid
e 

 0.9% - 
500 ml  

 
Flakon
/ 
Ampul
e  

     
40,00
0  

       
95.46  

  
3,818,400.
00  

 
Medicamen
ta  

 
monico/He
mofarm 
A.D ., 
Infomed, 
demo 
SA.Salf  

 
Itali/serbi
/Rumani/
Greqi  

      

  
3,818,400.
00  

    
Data e nenshkrimit te kontrates: 04/05/2017 
 
Operatori ekonomik I shpallur fitues: : Operatori ekonomik “ MEDICAMETA”, Tirane  NIPT: 
K41420001V me administrator Z. ILIR SHEHU. 
 

SPITALI RAJONAL LEZHE 
 
Autoriteti kontraktor, adresa, tel/fax: Spitali Rajonal Lezhe, Lagje “Varosh”,Tel 0215 24485. 
 
Lloji i proçedurës së prokurimit: Procedure e Hapur  
 
Objekti i prokurimit: “B8 - Blerje barna gjaku dhe organet formuese të gjakut për nevoja spitalore” 
ndarë në lote, gjithsej 11 lote. 
 
Fondi limit në total: 20 958.38 (njezete mije e nenteqind e pesedhjete e tete pike 38) leke. 
 
Afati i kryerjes së shërbimit : 15.12.2017. 
Burimi i financimit : FONDI 
Vendi i zhvillimit të tenderit : www.app.gov.al  
 
Vlera e kontrates 20 956.5 () leke.  
 

Sistemi  
 Lot/ 
Princip 
Aktiv  

 
Form
e/doz
a  

 Njesia  
 
Sasi
a  

 
Cmim
e  

 Vlera   Firma 
Fituese  

 Firma 
prodhuese  

 Vendi I 
Prodhimi
t  

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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 Gjaku dhe 
organet 
formuese 
te gjakut  

Lot8  
Phytomena
dion 
(Vitamin 
K) 

 
10mg
/1ml  

 
Flakon/ 
Ampule  

     
450  

       
46.57  

   
20,956.5
0  

 Imi 
Farma  

 
PANPHAR
MA/ROTEX
MEDIA 
GMBH 
ARZNEIMI
TTELWERK  

 
France/G
ermany  

      

   
20,956.5
0  

    
Data e nenshkrimit te kontrates:  09.05.2017 
 
Operatori ekonomik I shpallur fitues: : Operatori ekonomik “ IMI FARMAshpk ”, Tirane  NIPT: 
J61805006W me administrator Z. Irakli Mio 
 

SPITALI RAJONAL LEZHE 
 
Autoriteti kontraktor, adresa, tel/fax: Spitali Rajonal Lezhe, Lagje “Varosh”,Tel 0215 24485. 
 
Lloji i proçedurës së prokurimit: Procedure e Hapur  
 
Objekti i prokurimit:“B1 - Blerje barna sistemi anti-infektivë të përgjithshëm  për nevoja spitalore” 
ndarë në lote, gjithsej 26 lote. 
 
Fondi limit: 1,104,139 .(Njemiljon njeqind e kater mije e njeqind e tridhjete e nente) lekë .    
 
Afati per levrimin e mallit : 15.12.2017. 
Burimi i financimit : FONDI 
 
Vendi i zhvillimit të tenderit : www.app.gov.al  
 

Nr. 
ren
d.  

 Sistemi   Lot/ Princip 
Aktiv  

 
Forme/
doza  

 Njesia  
 
Sasi
a  

 
Cmi
mi  

 Vlera  

 
Firma  
Fitues
e  

 Firma 
prodhuese   

 Vendi I 
prodhim
it  

        
2  

 Anti-
infektive të 
përgjithshë
m  

 Lot2 
Amoxicilline 
+ acid 
clavulonic  

 1gr 
+200 
mg  

 
Flakon
/ 
Ampul
e  

             
100  

           
190
.50  

          
19,050.00  

 
Trime
d  

 
Medoche
mie   Qipro  

        
4  

 Anti-
infektive të 
përgjithshë
m  

 Lot4 
Ampicillin   1 gram  

 
Flakon
/ 
Ampul
e  

       
18,0
03  

             
42.
98  

     
773,768.9
4  

 
Trime
d  

 
Medoche
mie   Qipro  

http://www.app.gov.al/
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16  

 Anti-
infektive të 
përgjithshë
m  

 Lot16 
Ciprofloxaci
ne  

 100 
mg/10
ml  

 
Flakon
/ 
Ampul
e  

          
2,10
0  

             
43.
00  

       
90,300.00  

 
Trime
d   Profarma  

 
Shqiperi  

       
19  

 Anti-
infektive të 
përgjithshë
m  

 Lot19 
Gentamicin 
sulphate  

 80 
mg/2 
ml  

 
Flakon
/ 
Ampul
e  

         
5,00
0  

              
19.
00  

       
95,000.00  

 
Trime
d  

 
Hemofarm 
A.D/Profa
rma  

 
Serbi/Sh
qiperi  

1 

Anti-
infektive të 
përgjithshë
m 

Lot1  
Amikacine 500mg 

Flakon
/ 
Ampul
e 1200 

97.
5 

117,000.0
0 

Trime
d 

Medoche
mie Qipro 

       

       
1,095,118.
94 

    
1. Vlera e kontrates: 1,095,118.94 (Njemiljon e nentedhjete e pese mije e njeqind e tetembedhjete 

pike 94 ) leke. 
 

Data e nenshkrimit te kontrates: 18.04.2017, 
 
Operatori ekonomik I shpallur fitues: Operatori  ekonomik“TRIMED”,Tirane  NIPT: K51612031J 
me administrator Zj. Gentiana Peposhi. 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR  SARANDE 
 

1. Autoriteti Kontraktor: Drejtoria e Sherbimit Spitalor  Sarande  
Rruga   “ ONHEZMI ”   Lagja Nr 3  Sarande       Tel. & Faks  0852 22354 
 
2. Lloji i procedures se prokurimit: Tender i Perqendruar “Ministria e Shendetesise”OQB” 

 
3. Objekti i prokurimit: “Blerje barna”-procedurat B4 sipas tabeles se poshteshenuar (1 bar – 1 

lot) 
 

4.  Fondi limit: B4 - 199,463,134 (njëqind e nëntëdhjetë e nende  milionë e katerqind e 
gjashtedhjete e tre mije e njeqind e tridhjete e kater ) Lekë pa TVSH    

 
5. Vlera totale e kontrates (B4 ): 873,508.41 ( teteqind e shtatedhjete e tre mije e peseqind e 

tete  presje dyzete e nje ) leke pa TVSH : 
B4 – 873,508.41 leke pa TVSH( sipas loteve ne tabelen e meposhtme) 
 

6. Data e lidhjes se kontrates: 21.04.2017 
 

7. Kontraktori:  
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(Sipas tabeles me poshte: 

 E M E R T I M I  NIPT V L E R A e 
kontrates ADRESA 

B4 

“ B4 - Blerje barna dermatologjike, hormonale sistemike, hormonet seksuale dhe Gjaku dhe organet 
formuese të gjakut për nevoja spitalore”, gjithsej 19 lote. me fond limit   199,463,134 (njëqind e 
nëntëdhjetë e nende  milionë e katerqind e gjashtedhjete e tre mije e njeqind e tridhjete e kater ) Lekë 
pa TVSH    

1 ALFARMACOS K52115005W 873,508.41 
Tirane, Kashar Kthesa e Kamzes, 
ndertimi i komp. ” Mehillaj ” 
ngjitur me sp. Hygea. 

a Loti 4  Predniozolon 25 mg / 2 
ml   864,297.01   

b Lot  15 Glucose  4 gr 10 ml  9,211.40  
 
 

DREJTORIA E SPITALIT ”IHSAN CABEJ” LUSHNJE 
 
1. Autoriteti  kontraktor,adresa,nr.tel      Drejtoria e Spitalit” Ihsan Cabej” Lushnje  
    Tel.035 222 131 
  
2  Lloji i procedures se prokurimit     E hapur  
 
3.Objekti i  kontrates (nqs ka lote i ndare sipas loteve)     
    Blerje medikamente B4 
 
4.Fondi limit  (nqs ka lote i ndare sipas loteve)  
  Loti 9 Cefotaxime  fondi limit 7 325 013 ( shtate miljon e e treqinde e njezet e pese mije e 
trembedhjet )leke pa tvsh  
 
Vlera e kontrates 215 100  ( dyqinde e pesembedhjet mije e njeqinde  )leke pa tvsh 
 
5.Vlera totale  e kontrates (nqs ka lote e ndare sipas loteve) 
 
6. Data e lidhjes se kontrates       20.04.2017 
 
7. kontraktori/et,adresa,nipt 

  “MEDIKAMENTA” shpk   Autostrada Tiran –Durres Km 6 Tirane 
             

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR POGRADEC 
 
1.    Autoriteti kontraktor(adresa, nr.telefonit)      (MINISTRIA E SHENDETESISE) 
Drejtoria e Sherbimit Spitalor Pogradec , me adrese: Rruga “Islam Dani ” Pogradec. +355 
(0)8322614  
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2. Lloji i Procedures se Prokurimit:             PROCEDURE E HAPUR                                      
 
3. Objekti i Prokurimit:  B5 “Blerje barna sistemi anti infective te pegjithshem, anestezi 
reanimacion, Lende kontrasti  per CT dhe  lende kontrasti per MRI, metabolizmi hde trakti tretes, 
antineoplastike dhe immunomodulatore per nevoja  spitalore  ndare  ne  lote  ‘’(B6   lot gjithsej 24  
lote )  me  fond  limit 199 027 544 leke pa tvsh, vene ne dispozicion nga Buxheti i Shtetit. 
 
4. Fondi Limit (per lotet e realizuara): 73 910 (shtatedhjetetremijenenteqindedhjetepiknente)  leke  
pa  tvsh, vene ne dispozicion nga Buxheti i Shtetit. 

 Loti Medikamenti 
Forme-
doza Njesia Cmimi Pogradeci 

Vlera 
Pogradeci 

B5/Lot 3 
 Vancomycin 
hydrochloride   1 gram   Flakon/ 

Ampule  
       
1,055.87  70 73 910.9 

 
TOTALI  

    
73 910.9 

 
5. Vlera e shpallur fituese: 57 400 (pesedhjeteshtetmijekaterqind) leke  pa  tvsh, vene ne 
dispozicion nga buxheti i shtetit.  

 Loti Medikamenti 
Forme-
doza Njesia Cmimi Pogradeci 

Vlera 
Pogradeci 

B5/Lot 3  Vancomycin hydrochloride   1 gram   Flakon/ 
Ampule         820  70 57 400 

 
TOTALI  

    
57 400 

 
6. Data e zhvillimit te tenderit: 17.03.2017 , ne faqen zyrtare te web-it te APP-se www.app.gov.al  
 
7. Data e lidhjes se kontrates:  28.04.2017   deri  ne  mbarimin  e kontrates. 
 
8. Operatori/et ekonomik kontraktues:“ Albania New  Farm      shpk ” me adrese:  Vlore  Sarande 
’’Rruga .  Dhimertika  “ Lagjia Nr.1.,BANESA NR 7.te perfaqesuar nga      z/Lefter Toli     me  
numur  NIPT: K53717806Q 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR POGRADEC 
 
1.    Autoriteti kontraktor(adresa, nr.telefonit)      (MINISTRIA E SHENDETESISE) 
Drejtoria e Sherbimit Spitalor Pogradec , me adrese: Rruga “Islam Dani ” Pogradec. +355 
(0)8322614  
 
2. Lloji i Procedures se Prokurimit:             PROCEDURE E HAPUR                                      
 
3. Objekti i Prokurimit:  “B7 –Blerje barna psikiatrie, sistemi kardiovaskulare, sistemi muskulo-
skeletik, ssitemi nervor dhe sistemi respirator per nevoja spitalore, ndare ne lote gjithesej 36 lote. 

http://www.app.gov.al/
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Fondi limit 192 269 236 leke pa TVSH,  Kerkese per propozim- prokurim me mjete elektronike-
mallra “ vene ne dispozicion nga Buxheti i Shtetit. 
 
4.Fondi Limit (per lotet e realizuara): 66 376.8 
(gjashtedhjetegjashtemijetreqindeshtatedhjetegjashtepiktete) leke  pa  tvsh, vene ne dispozicion nga 
Buxheti i Shtetit. 

 Loti Medikamenti Forme-doza Njesia Cmimi Pogradeci 
Vlera 
Pogradeci 

B7/Lot 23 

 Lidocaine 
hydrochloride   20 mg/ml-50 ml  

 
Flakon/ 
Ampule  

          
154.44  70 10 810.8 

B7/Lot 27 
 Neostigmine bromide   0.5 mg/1 ml  

 
Flakon/ 
Ampule  

            
52.92  1050 55 566 

 
TOTALI  

    
66 376 .8 

 
5. Vlera e shpallur fituese:  66 353 (gjashtedhjetegjashtemijetreqindepesedhejtetre) leke pa TVSH, 
vene ne dispozicion nga buxheti i shtetit 

 Loti Medikamenti Forme-doza Njesia Cmimi Pogradeci 
Vlera 
Pogradeci 

B7/Lot 23 

 Lidocaine 
hydrochloride   20 mg/ml-50 ml  

 
Flakon/ 
Ampule  

          
154.4  70 10 808  

B7/Lot 27 
 Neostigmine bromide   0.5 mg/1 ml  

 
Flakon/ 
Ampule  

            
52.92  1050 55 545 

 
TOTALI  

    
66 353 

 
6. Data e zhvillimit te tenderit: 17.03.2017 , ne faqen zyrtare te web-it te APP-se www.app.gov.al  
 
7. Data e lidhjes se kontrates:    28.04.2017     deri  ne  mbarimin  e kontrates. 
 
8. Operatori/et ekonomik kontraktues: “ALFARMAKOS    shpk ” me adrese: ’’Rruga: Kashar, 
Kthesa e Kamzes, ndertimi i Kompanise “Mhillaj ngjitur me Spitalin grek “Hygeia” Tirane “ te 
perfaqesuar nga z/ Vladimir Margjeka  me  numur  NIPT: K52115005W 
 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL FIER 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Drejtoria e Spitalit Rajonal Fier 
Adresa   Lagja “1Maj”, Rruga ”Invalidet e luftes” 
Tel/Fax  nr.& fax Tel   0035534222761 
E-mail   e-mail spitalifier@gmail.com. 
Faqja në Internet ___________________________________________ 

http://www.app.gov.al/
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2.  Lloji i procedurës:  Procedure e hapur , me mjete elektronike , mallra zhvilluar nga OQB 
Ministria e Shendetesise. 
 
3. Objekti  i kontratës: B6- Blerje barna antineoplastike dhe imunomodulatore, anestezi 
reanimacion, antiturbekulare, gjaku     dhe organet formuese te gjakut per nevoja spitalore/ Lot 5 
Glucose. 
 
4. Fondi limit ne total: 8 169 637 (tete milion e njeqind e gjashtedhjete e nente  mije e gjashteqind e 
tridhjete e shtate ) leke pa TVSH. 
 
 5-  Vlera e kontrates: 1 301 250 ( nje milion e treqind e nje mije e dyqind e pesedhjete)  leke pa 
T.V.SH. 

B6- Blerje barna antineoplastike dhe imunomodulatore, anestezi reanimacion, antiturbekulare, gjaku     dhe 
organet formuese te gjakut per nevoja spitalore 

Principi aktiv Forme/doza Njesia  Sasia  

Cmimi
/ 
njesi 

Vlera 
totale  

Firma prodhuese Vendi I 
prodhimit  

Lot 5 Glucose 5% - 500 ml 
Flakon/ 
Ampule 

15, 
000 86.75 1 301 250 

Hemofarm/Infom
ed 

Serbi/Rum
ani 

 
Vlera Totale pa TVSH 1 301 250 

  

 
 
6- Data e lidhjes se kontrates: 03.05.2017 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri      “Trimed“ sh.p.k Tirane 
Adresa    Kashar Autostrada Tirane – Durres, km 10, Godina 3 kateshe, Tirane 
Nr. NIPT           K51612031J 
 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL FIER 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Drejtoria e Spitalit Rajonal Fier 
Adresa   Lagja “1Maj”, Rruga ”Invalidet e luftes” 
Tel/Fax  nr.& fax Tel   0035534222761 
E-mail   e-mail spitalifier@gmail.com. 
Faqja në Internet ___________________________________________ 
 
2.  Lloji i procedurës:  Procedure e hapur , me mjete elektronike , mallra zhvilluar nga OQB 
Ministria e Shendetesise. 
 
3. Objekti  i kontratës: B6- Blerje barna antineoplastike dhe imunomodulatore, anestezi 
reanimacion, antiturbekulare, gjaku     dhe organet formuese te gjakut per nevoja spitalore/ Lot16 
Potassium Chloride. 
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4. Fondi limit ne total: 8 169 637 (tete milion e njeqind e gjashtedhjete e nente  mije e gjashteqind e 
tridhjete e shtate ) leke pa TVSH. 
 
 5-  Vlera e kontrates: 291 500 (dyqind e nentedhjete e nje mije e peseqind) leke pa TVSH. 
 

B6- Blerje barna antineoplastike dhe imunomodulatore, anestezi reanimacion, antiturbekulare, gjaku dhe 
organet formuese te gjakut per nevoja spitalore 

Principi aktiv Forme/doza Njesia 
 
Sasia  

Cmimi 
njesi 

Vlera 
totale  

Firma 
prodhuese 

Vendi I 
prodhimit  

Lot16 
Potassium 
Chloride  

0,075 gr-10 
ml Flakon/Ampule 5,000                      58.30   291 500              

  Profarma Shqiperi 
 

Vlera Totale pa TVSH 
                            
291 500       

  

 
6- Data e lidhjes se kontrates: 03.05.2017 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri      “Medicamenta“ sh.p.k  Tirane 
Adresa    I.Buzhiqi, prane,  Pr. Klinikes Ortodokse, Tirane 
Nr. NIPT           K41420001V 
 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL FIER 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Drejtoria e Spitalit Rajonal Fier 
Adresa   Lagja “1Maj”, Rruga ”Invalidet e luftes” 
Tel/Fax  nr.& fax Tel   0035534222761 
E-mail   e-mail spitalifier@gmail.com. 
Faqja në Internet ___________________________________________ 
 
2.  Lloji i procedurës:  Procedure e hapur , me mjete elektronike , mallra zhvilluar nga OQB 
Ministria e Shendetesise. 
 
3. Objekti  i kontratës: “B4- Blerje barna dermatologjike , hormonale sistemike , hormonale 
seksuale dhe gjaku dhe organet formuese te gjakut per nevoja spitalore”/ Lot 1 Povidone jodine/ 
Lot5 Acid tranexamic. 
 
4. Fondi limit ne total: 3 945 331 (tre milion e nenteqind e dyzet e pese  mije e treqind e tridhjete e 
nje ) leke pa TVSH. 
 
 5-  Vlera e kontrates: 382 840  (treqind e tetedhjete e dy mije e teteqind  e dyzet ) leke pa TVSH. 
 

B4- Blerje barna dermatologjike , hormonale sistemike , hormonale seksuale dhe gjaku dhe organet 
formuese te gjakut per nevoja spitalore”  
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Principi 
aktiv Forme/doza Njesia Sasia 

Cmimi/ 
njesi Vlera totale 

Firma 
prodhuese/ 
MAH 

Vendi I 
prodhimit  

  Lot 1 
Povidone 
jodine 

 10%- 1000 
ml  

 
Flakon/ 
Ampule  400 610 244,000 

Profarma/ 
A&A 
Pharma 

Shqiperi/Shqiperi 

 Lot 5 
Acid 
tranexamic  

 500 mg - 5 
ml  

 
Ampule  1,200 115.7 138,840 

Bioindustria/ 
Profarma 

Itali/Shqiperi 

Vlera totale  pa TVSH     382 840   
 
 
6- Data e lidhjes se kontrates: 03.05.2017 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri     “Megapharma“ sh.p.k  Tirane 
Adresa   Rr.“Artan Lenja“,Nr.10/74, Tirane 
Nr. NIPT           J61814028F 
 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza” 
Adresa   Rruga e Dibrës Nr. 372 Tiranë 
Tel/Fax   2 363644/362627. 
E-mail   _____________ 
Faqja në Internet www.qsut.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës:  “Procedurë e Hapur” 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje bari Faktor X dhe Faktor VII”me fond limit  
55,277,368.10 (pesëdhjetë e pesë milion e dyqind e shtatëdhjetë e shtatëmijë e treqind e 
gjashtëdhjetë e tetë pikë dhjetë) lekë pa TVSH. 
 
4. Fondi limit për Lotin 2 Gjaku dhe organet formuese te gjakut rFaktori VII(Eptacog Alfa) 
2mg/vial (100KIU/vial) Flakon është:  36,293,763.10 (tridhjetë e gjashtë milion e dyqind e 
nëntëdhjetë etre mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë e tre pikë dhjetë) lekë pa TVSH . 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 36,292,850 (pa TVSH) Monedha Leke 
 Vlera 36,292,850 (me TVSH) Monedha Leke 

 
Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
 
6. Data e lidhjes së kontratës:   25 Maj 2017 
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7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri               ”Rejsi Farma” sh.p.k 
Adresa   Autostrada Tiranë-Durrës, km 8 (pranë nënkalimit të autostradës) 
Nr. NIPT                     J91419001U 
 

DREJTORIA RAJONALE E KULTURES KOMBETARE BERAT 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor Emri Drejtoria Rajonale e Kultures Kombetare Berat 
Adresa Lagjia “ 28 Nentori” Berat Tel/Fax 032232393 E-mail beratkulture@yahoo.com Faqja e 
Internetit beratkulture.org  
 
2. Lloji i procedurës: Kërkesë për propozim,Shërbime.  
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër : “Shërbimi i ruajtjes me roje civile të “ Fondit të 
Ikonave” dhe ambjenteve të Qendrës Mesjetare për vitin 2017”  
 
4. Fondi limit : 1.253.112 (njëmilionedyqindepesedhjeteetreenjeqindedymbedhjete ) lekë PA TVSH  
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): Vlera 
1309478 (me TVSH) Monedha __________  
 
Vlera e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________  
 
6. Data e lidhjes së kontratës 18.04.2017  
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit Emri Sh.R.S.F “ Lybeshari” Sh.P.K Adresa 
Lagjja “ Kushtrim” ,Berat Nr. NIPT K32507055E 
 

DREJTORIA E RAJONIT JUGOR GJIROKASTER 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Drejtoria e Rajonit Jugor Gjirokaster 
Adresa   Ish Zona Industriale Gjirokaster 
Tel/Fax                 084262529 
E-mail   drejtoriaerajonitjugorgjirokaster@gmail.com 
Faqja në Internet ___________________________________________ 
 
2.  Lloji i procedurës: Kerkese per propozim 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër”Sherbim roja civile Drejtoria e Rajonit Jugor 
Gjirokaster 
 
4. Fondi limit  2 115 000 leke pa  tvsh 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 
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Vlera 1 907652,59  (me TVSH) Monedha lek 
    
    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
 
6. Data e lidhjes së kontratës 26.05.2017 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri    ”Anakonda” shpk 
Adresa   Lagja 18 Shtatori Gjirokaster 
Nr. NIPT                             K29009508I 
 

ZYRA ARSIMORE KAVAJË 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Zyra Arsimore Kavajë 
Adresa:   Rruga Jurgen Strausser 
Tel/Fax:   055242648 
E-mail:   kavajeza@yahoo.com 
 

2. Lloji i procedurës : Kërkesë për Propozim. 
 

3. Objekti i kontratës : Shërbim Interneti për vitin 2017 
 

4. Fondi limit pa TVSH : 1.077.091 lekë pa TVSH. 
 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës :  
Vlera            765.900 (pa TVSH) Monedha Lekë 
Vlera   919.080 (me TVSH) Monedha Lekë 

 
6. Datat e lidhjes së kontratës : Data e Kontratës 04.05.2017,  

 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit/nënkontraktorit :  

Emri Operatori “ALBTELECOM  Sh.a”. 
Autostrada Tiranë-Durrës,Km 7,Kashar,Tiranë     

 
DREJTORIA RAJONALE E FONDIT TE SIGURIMIT TE DETYRUESHEM 

TE KUJDESIT SHENDETESOR FIER 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Drejtoria Rajonale e Fondit te Sigurimit te Detyrueshem te Kujdesit  
  Shendetesor Fier 
Adresa   Lagja “1 Maji “ ,  Rruga , “Jani Bakalli”, Fier 
Tel/Fax  034222145 
E-mail   drf.fier@fsdksh.com.al 
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Faqja në Internet Drejtoria Rajonale e Fondit te Sigurimit te Detyrueshem te Kujdesit 
 Shendetesor Fier 
 
2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per propozime 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Sherbim ruajtje me roje civile dhe sistem   
  alarmi“ 
 
4. Fondi limit  1 459 098 leke pa tvsh  (nje milion e katerqind e pesedhjete e nentemije e 
nentedhjete e tete ) leke pa t.v.sh. 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 

    
Vlera 1 147 180        (me TVSH) Monedha leke 
    

6. Data e lidhjes së kontratës 22.05.2017 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri    ”FORCE SECURITY 2004 ” sh.p.k 
Adresa   Lagja ”Kastriot ” FIER 
Nr. NIPT                     K52724404J 
 

DREJTORIA E SPITALIT ”IHSAN CABEJ” LUSHNJE 
 
1. Autoriteti  kontraktor,adresa,nr.tel 
    Drejtoria e Spitalit” Ihsan Cabej” Lushnje  
    Tel.035 222 131 
  
2  Lloji i procedures se prokurimit 
    Kerkes per propozim 
 
3.Objekti i  kontrates (nqs ka lote i ndare sipas loteve) 
Rikonstruksion i linjes se oksigjenit 
 
4.Fondi limit  (nqs ka lote i ndare sipas loteve)  
Fondi limite eshte 3 313 560  (tre miljon e treqinde e trembedhjet mije e peseqinde e 
gjashtedhjet)leke pa TVSH  
 
 5.Vlera totale  e kontrates (nqs ka lote e ndare sipas loteve) 
     Vlera e kontrates eshte  3 288 000 (tre miljon e  dyqinde e tetedhjet e tete mije)  leke pa  TVSH 
dhe   3 945 600 (tre miljone  e nenteqinde e dyzet e pese mije e gjashteqinde)  leke me TVSH 
 
 
6. Data e lidhjes se kontrates      29.05.2017 
 
7. kontraktori/et,adresa,nipt 
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GTS shpk,Vaqarre Tirane, Nipt J61905015B     
 

NJËSIA PRODHUESE HEC FIERZË, TROPOJË 
 
1. Autoriteti Kontraktor: Njësia Prodhuese HEC Fierzë,Fierzë, Tropojë,                           Tel/ 

+355686032300, e-mail: verdhoe@kesh.al 
 

2. Lloji i proçedurës: Procedurë e hapur me mjete elektronike. 
 

3. Objekti: " NDËRTIMI I PRITAVE MALORE TEK PERROI I VEPRËS SË MARRJES NË 
HEC FIERZË, DHE PRITA MALORE DHE MIRËMBAJTJE NË PRITAT EKZISTUESE 
TEK PERRENJTË E MARK NDREUT DHE GROPAJT”. 
 

4. Fondi limit: 79,100,000 (shtatëdhjetë e nentë milion e njëqind mijë) Lek pa TVSH, vënë në 
dispozicion nga të ardhurat e KESH sh.a. 
 

5. Vlera e Kontratës: 92,030,134.17 (nentedhjetë e dy milion e tridhjetë mije e njëqind e tridhjetë 
ekater pike shtatëmbdhjetë) Lek me TVSH  
 

6. Data e lidhjes së kontratës: 29/ 05 /2017. 
 

7. Operatori ekonomik i shpallur fitues, adresa, nipti: 
Operatori Ekonomik “GJOKA KONSTRUKSION ”SH.A 
Adresa: Tirane TIRANE Njesia 5,Rruga “Dora D’Istra”,hyrja 1 dhe hyrja 2,Pasuria me 
nr.7/637+1-N2,7/637+1-N5,7/637+2-N1,Z.K8270. 
NIPT : J91815014U 

 
DREJTORIA SHERBIMIT SPITALOR BULQIZE 

 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Drejtoria Sherbimit Spitalor Bulqize 
Adresa   Lagjja “Minatori” Bulqize 
Tel/Fax  ___________________________________________ 
E-mail   ___________________________________________ 
Faqja në Internet ___________________________________________ 
 
2.  Lloji i procedurës:  Procedure e Hapur 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Blerje materiale mjekimi te pergjithshme per nevojat e 
institucioneve Spitalore (MM1).  
 
4. Fondi limit  1,075,910 (njemilion e shtatedhjete e pese mije e nenteqind e dhjete) leke pa TVSH 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    
Vlera 1,291,092(nje milion e dyqind e Monedha Lek 

mailto:verdhoe@kesh.al
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nentedhjete e nje mije e 
nentedhjete e dy)leke   (me 
TVSH) 

        
 Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
 
6. Data e lidhjes së kontratës 19/04/2017 
 
7.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri    MONTAL & BIOMETRIC Albania 
Adresa   Tirane 
Nr. NIPT                     MONTAL J62009007F 
 

DREJTORIA SHERBIMIT SPITALOR BULQIZE 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Drejtoria Sherbimit Spitalor Bulqize 
Adresa   Lagjja “Minatori” Bulqize 
Tel/Fax  ___________________________________________ 
E-mail   ___________________________________________ 
Faqja në Internet ___________________________________________ 
 
2.  Lloji i procedurës:  Procedure e Hapur 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër_Blerje materiale mjekimi konsumabel dhe kirurgjikal  
                                                                              per nevojat e institucioneve spitalore(MM2).  
 
4. Fondi limit  572,287 (peseqind e shtatedhjete e dy mije e dyqind e tetedhjete e shtate)  
                                        leke pa TVSH 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 

686,744.4(gjashteqind e 
tetedhjete e gjashte mije e 
shtateqind e dyzet e kater presje 
kater)leke   (me TVSH) 

Monedha Lek 

         
Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
 
6. Data e lidhjes së kontratës 30/03/2017 
 
7.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri    EUROMED Shpk & O.E.S DISTRIMED Shpk. 
Adresa   Tirane 
Nr. NIPT                     EUROMED K 71718012 P , O.E.S DISTRIMED K31520054N 
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POLIKLINIKA E SPECIALITETEVE NR. 3, TIRANË 
 
1.  Autoriteti Kontraktor, Adresa, nr.tel:  
      Emri                                                         Poliklinika e Specialiteteve Nr. 3, 
     Adresa                                                    Rruga“Qemal   Stafa”.Tiranë, 
    Tel.++ 35542 225 440 

 
2.  Lloji i procedurës së prokurimit:      “Kërkesë për Propozim”. (prokurim elekronik). 

 
3. Objekti  i kontrates  : Loti  Blerje kite , reagent dhe material konsumi per Laboratore.“ 
 
 4  Fondi   limit:  
Loti  Blerje kite , reagent dhe material konsumi per Laboratore.“        
        313000 (treqind e trembedhjetemije  ) lleekkee    ppaa  ttvvsshh..  
 
5. Vlera totale perfundimtare e kontrates : 374,400 (treqind e shtatedhjete e katermije e katerqind) 
leke  me TVSH. 
   
6.  Data e lidhjes së Kontratave:  26.05.2017. 
 
  7. Emri dhe adresa e kontraktorit.  

• Shoqëria  “KRIJON” shpk  
• Adresa:Rruga Todi Shkurti,Pallati 5/1, Shkalla 1 Ap.2   
• Numri i NIPT-it K12023001A 

 
UNIVERSITETI I MJEKËSISË, TIRANË 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri:   Universiteti i Mjekësisë, Tiranë   
Adresa:   Rruga “Dibrës”, Nr. 371, Tiranë  
E-mail:   rektorati@umed.edu.al 
Faqja në Internet: www.umed.edu.al   

 
2. Lloji i procedures: Procedurë e Hapur, Prokurim Publik me mjete elektronike; 

 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje pajisjesh mobilimi për Universitetin e 

Mjekësisë, Tiranë”; 
 

4. Fondi limit: 13.879.195 (trembëdhjetë milionë e tetëqind  e shtatëdhjetë e nëntë mijë e 
njëqind e nëntëdhjetë e pesë) lekë (pa TVSh); 

 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 13.550.400 (trembëdhjetë milionë e pesëqind e 

pesëdhjetë mijë e katërqind) lekë (pa TVSh) dhe 16.260.480 (gjashtëmbëdhjetë milionë e 
dyqind e gjashtëdhjetë mijë e katërqind e tetëdhjetë) lekë (me TVSH). 

 
6. Data e lidhjes së kontratës: 26.05.2017 

http://www.umed.edu.al/
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7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri:   ERALD SH.P.K.     
Adresa: Nikël, Qerekë, rruga nacionale Tiranë – Fushë Krujë, Km. 13, 

ndërtesë private 1-katëshe 
Nr. NIPT:              J74517205P 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E BURGJEVE 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Pergjithshme e Burgjeve 
Adresa   Rr. Abdi Toptani (prane Torre Drinit) Tirane 
Tel/Fax   0355 42 54 541/122 Fax 00 355 422 82 92   
E-mail   info@ dpbsh.gov.al 
Faqja e Internetit  www.dpbsh.al 

 
2.  Lloji i procedurës:  E Hapur 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje Fruta e Perime”  
 
4. Fondi limit: 42.448.142 Lekë pa TVSH 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 
 

Vlera 40.770.048  (me TVSH) Monedha Lek 
        
Vlera  e nenkontraktimit______________ me Tvsh Monedha __________________ 
 
6. Data e lidhjes së kontratës 23.05.2016 
 
7.  Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri        “Dajti Park 2007” sh.p.k. 
NIPT-i   K11507003S 
Adresa   Lagjia Qesarak, Godine banimi/sherbimesh 3-4 kate, Kat 1, Dajt, Tirane 
 

BASHKIA VAU DEJES 
 
Autoriteti kontraktor, adresa, nr tel.: Bashkia Vau Dejes,Qyteti Vau Dejes. 
 
Lloji i procedures : Proçedure e hapur, pune.                    
 
Objekti i kontratës : “Rehabilitim i fasadave në Bashkinë Vau Dejës,Qendër Vau Dejës”. 
 
Fondi limit :  41,066,121 (dyzet e një milion e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e njëqind e njezetë e një) 
lekë pa tvsh te financuar nga Buxheti i shtetit. 
 

http://www.dpbsh.al/
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Vlera totale perfundimtare e  kontrates : 39,139,620.84 ( tridhjetë e nëntë milion e njeqind e 
tridhjetë e nëntë mijë e gjashtëqind e njezet pike tetedhjete e kater) lekë pa TVSH, si dhe 
46,967,545.01( dyzet e gjashtë milion e nentëqind e gjashtedhjetë e shtatë mije e pesëqind e dyzet e 
pesë pike zero nje) lekë me TVSH. 
 
Data e lidhjes së kontrates : 29.05.2017. 
 
Data e fillimit të punimeve: 29.05.2017. 
 
Afati për përfundimin e punimeve : 90 dite kalendarike 
 
Emri dhe adresa e kontraktori /et : “SHPRESA AL” sh.p.kme NIPT K31321021N me adresë: 
Tirane, Kamez, Valias Zona Valias, Rruga Nacionale Kamëz-Fushë Krujë, km 2, Godine 2-kateshe, 
te Kthesa e Valiasit, 

 
BASHKIA VAU DEJES 

 
Autoriteti kontraktor, adresa, nr tel.: Bashkia Vau Dejes,Qyteti Vau Dejes. 
 
Lloji i procedures : Proçedure e hapur, pune.                    
 
Objekti i kontratës : “Ndertim i vendepozitimit te Bushatit (faza II)”. 
 
Fondi limit :  92 250 001 (nentedhjete e dy milion e dyqind e pesedhjete mije e nje) lekë pa tvsh,me 
afat kohor per ekzekutimin: 180 dite kalendarike sipas çeljes se fondit dhe financimit ne vite: per 
vitin 2017 me vlere 33 916 667 leke pa TVSH,per vitin 2018 me vlere 41 666 667 leke pa TVSH 
dhe per vitin 2019, 16 666 667 leke pa TVSH.  te financuar nga Buxheti i shtetit. 
 
Vlera totale perfundimtare e  kontrates : 88.588.892 (tetedhjete e tete milion e peseqind e tetedhjete 
e tete mije e teteqind e nentedhjete e dy )  leke pa tvsh, ose 106.306.670 (njeqind e gjashte milion e 
treqind e gjashte mije e gjashteqind e shtatedhjete) leke me tvsh.te financuar sipas viteve: Per vitin 
2017  me vlere 33 916 667 leke pa TVSH, Per vitin 2018 me vlere 41 666 667 leke pa TVSH, dhe 
per vitin 2019, me vlere 13 005 558 leke pa TVSH.   
 
Data e lidhjes se kontrates : 29.05.2017. 
 
Data e fillimit te punimeve: 06.06.2017. 
 
Emri dhe adresa e kontraktori /et :  JV MANDI 1 sh.p.k me NIPTJ77506315C me adrese: Lezhe, 
Mamurras dhe   STERKAJ sh.p.k me NIPT J68310708M, me adrese: Tirane, Njesia Bashkiake 
numer 5, Blv “Bajram Curri”, mbrapa pallateve Agimi, Pallati 7/1B,kati 2.Sipas kontrates se 
bashkepunimit Nr.4226rep,Nr.3319 kol date 12.05.2017 dhe prokures se posaçme Nr.4527 
rep.Nr.3554 kol date 20.05.2017 te perfaqesuar nga Z.Dalip KUQI,kane paraqitur oferten me vlere 
88.588.892 (tetedhjete e tete milion e peseqind e tetedhjete e tete mije e teteqind e nentedhjete e dy 
)  leke pa tvsh, ose 106.306.670 (njeqind e gjashte milion e treqind e gjashte mije e gjashteqind e 
shtatedhjete) leke me tvsh. 
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BASHKIA FIER 

NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE FIER 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 
Emri    Bashkia Fier 
Adresa   Lagja  “Kastriot”, Rruga   “Brigada e XI Sulmuese” 
Tel/Fax  00355 34 410 636 
E-mail   ___________________________________________ 
Faqja në Internet www.bashkiafier.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per Propozim me mjete elektronike 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  
     Blerje stabilizant e cakull   
 
4. Fondi limit:  7 202 000  lekë pa tvsh 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 8 641 200    (me 
TVSH) Monedha lekë  

    
        Vlera  e nenkontraktimit ______________me Tvsh Monedha __________________ 
 
6. Data e lidhjes së kontratës: 29.05.2017 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri    O.E. “Agbes Construksion” sh.p.k 
Adresa   Lagjia Sheq i Madh, Fier  
Nr. NIPT                     NIPT-it K32807432W 
 

BASHKIA FIER 
NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE FIER 

 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 
Emri    Bashkia Fier 
Adresa   Lagja  “Kastriot”, Rruga   “Brigada e XI Sulmuese” 
Tel/Fax  00355 34 410 636 
E-mail   ___________________________________________ 
Faqja në Internet www.bashkiafier.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per Propozim me mjete elektronike 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  

http://www.bashkiafier.gov.al/
http://www.bashkiafier.gov.al/
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     Sherbim per zbulim, germim, shkriferim dhe ngarkim i reres bituminoz  
 
4. Fondi limit:  3 680 000  lekë pa tvsh 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 4 416 000    (me 
TVSH) Monedha lekë  

    
        Vlera  e nenkontraktimit ______________me Tvsh Monedha __________________ 
 
6. Data e lidhjes së kontratës: 29.05.2017 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri    O.E. “Agbes Construksion” sh.p.k 
Adresa   Lagjia Sheq i Madh, Fier  
Nr. NIPT                     NIPT-it K32807432W 
 

BASHKIA FIER 
NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE FIER 

 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 
Emri    Bashkia Fier 
Adresa   Lagja  “Kastriot”, Rruga   “Brigada e XI Sulmuese” 
Tel/Fax  00355 34 410 636 
E-mail   ___________________________________________ 
Faqja në Internet www.bashkiafier.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per Propozim me mjete elektronike 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  
     Blerje beton per nevojat e Ndermarrjes se Sherbimeve Publike Fier 
 
4. Fondi limit:  1 725 000  lekë pa tvsh 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 2 047 320    (me 
TVSH) Monedha lekë  

    
        Vlera  e nenkontraktimit ______________me Tvsh Monedha __________________ 
 
6. Data e lidhjes së kontratës: 29.05.2017 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri    O.E. “Agbes Construksion” sh.p.k 

http://www.bashkiafier.gov.al/
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Adresa   Lagjia Sheq i Madh, Fier  
Nr. NIPT                     NIPT-it K32807432W 
 

MINISTRIA E DREJTËSISË 
 
Autoriteti Kontraktor, adresa, nr. Tel/Fax : Ministria e Drejtësisë.  
Adresa : Bulevardi “ Zogu i I “ , Tiranë. 
 
Lloji i Proçedurës së Prokurimit :  “Procedurë e hapur” ( me mjete elektronike ). 
 
Objekti i Prokurimit : “Sistemi i monitorimit me kamera për brugun Lezhë dhe Fushë Krujë”. 
 
Fondi limit ( nqs ka lot i ndare sipas lotëve): është 90,000,000 (nëntëdhjetë milion) lekë pa TVSH.  
 
Burimi i Financimit Buxheti i Shtetit.   
 
Vlera totale e kontratës : 89,938,000 (tetëdhjetë e nëntë milion e nëntëqind e tridhjetë e tetë mijë) 
lekë pa t.vsh. ose  107,925,600 (njëqind e shtatë milion e nëntëqind e njëzetë e pesë mijë e 
gjashtëqind) lekë me tvsh. 
-Vlera e parashikuar ne Rregjistrin e Parashikimeve të Prokurimeve Publike për vitin 2017, është 
50,000,000 (pesëdhjetë milion) lekë pa tvsh. ose 60,000,000 (gjashtëdhejtë million) lekë me TVSH 
 
Data e lidhjes së kontratës : 26.05.2017, Nr. 1819/11 Prot 
 
Kontraktori/et, adresa, nipt: Bashkimin e operatorëve ekonomik “Fastech” sh.p.k me Nipt 
J81609010U, Adresa: Rruga Brigada VIII, ndertesa 8, hyrja 6, ap 1, “PC Store” sh.p.k me Nipt 
L01606034A,  Adresa: Rruga e Dibrës, Vila nr.153, Kati i Parë, Tiranë dhe “Ratech” sh.p.k me 
Nipt L11521021S, Adresa: Bulevardi "Gjergj Fishta", Kulla 1, Kati 1, përfaqësuar me prokurë të 
posaçme nr. 1725 Rep, nr. 304 Kol, datë 10.05.2017 nga operatori ekonomik “Ratech” sh.p.k. 
 

MINISTRIA E DREJTËSISË 
 
Autoriteti Kontraktor, adresa, nr. Tel/Fax : Ministria e Drejtësië.  
Adresa : Bulevardi “ Zogu i I “ , Tiranë. 
 
Lloji i Proçedurës së Prokurimit :  “Procedurë e hapur” ( me mjete elektronike ). 
 
Objekti i Prokurimit : “Sistemi elektronik për dixhitalizimin e arkivës gjyqësore”. 
 
Fondi limit ( nqs ka lot i ndare sipas lotëve): është 26,666,667 (njëzet e gjashtë milion e gjashtë 
qind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa T.V.Sh.  
 
Burimi i Financimit Buxheti i Shtetit.   
 
Vlera totale e kontratës : 26,020,000 (njëzetë e gjajshtë milion e njëzetë mijë) lekë pa t.vsh. ose  
31,224,000 (tridhjetë e një milion e dyqind e njëzetë e katër mijë) lekë me tvsh. 
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-Vlera e parashikuar ne Rregjistrin e Parashikimeve të Prokurimeve Publike për vitin 2017, është 
16,000,000 lekë pa t.v.sh. ose 19,200,000 (nëntëmbëdhjetë million e dyqind mijë) lekë me TVSH 
 
Data e lidhjes së kontratës : 26.05.2017, Nr. 527/9 Prot 
 
Kontraktori/et, adresa, nipt: Operatori Ekonomik “Soft Solution” sh.p.k me Nipt L11328009F 
Adresa: Rruga Hoxha Tahsim, Ndërtesa nr.2, Tirana, përfaqësuar nga Administratori i shoqërisë 
Znj.Arjola KOROMANI. 
 

AUTORITETI PORTUAL DURRËS 
 
1 Autoriteti Kontraktor Autoriteti Portual Durrës  
Adresa: Lagja nr 1, Rruga Tregtare, Durrës 
Tel dhe Fax  052293420/ 052223115 
 
2 LLoji i proçedurës  Procedure e hapur- Sherbime 
 
3 Objekti i prokurimit  
Spostimi i Elektorvincave nr.12 dhe nr.21,ngarkimit,transportit nga kalata nr.5 në kalatën nr.2” 
 
4 Fondi Limit  
5  23.650.000 (njëzetëetremilion e gjashtëqindepesëdhjetëmijë) lekë pa tvsh 
 
 (Nga të ardhurat e vetë institucionit) 
 
5 Vlera totale e kontratës  
23.000.000 (njëzetëetremilion) lekë pa tvsh 
 
6 Data e lidhjes së kontratës    24.05.2017 
 
7 Kontraktori  
 Bashkimi  I  operatorëve ekonomik REDI sh.p.k & AL ASFALT sh.p.k 
Adresa  Adresa Al Asfalt sh.p.k:  Komuna Xhafzotaj ,Pranë Kryqezimit 4 Rruget, Adresa 
Redi sh.p.k  ; Lagjia nr 1,brenda Autortietit Portual Durrës. 
Nipt           Redi sh.p.k           NIPT:  K31622502F              
AlAsfalt sh.p.k     NIPT : K81511508A 
 

UJËSJELLËS KANALIZIME DURRËS SH.A. 
 
1. Autoriteti kontraktor: Ujësjellës Kanalizime Durrës Sh.a.                              
 
2.  Lloji i proçedurës së prokurimit: ” E hapur - Punë” 
 
3. Objekti i kontratës: “Lidhja e objekteve me rrjetin e ri, Lagjja nr.13, Durrës” 
NR-REF-856/4-31-03-2017 
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4. Fondi limit : 22'476’575 ( Njëzetë e dy  milionë e katërqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e 
pesëqind e shtatëdhjetë e pesë ) Lekë pa TVSH. 
 
5. Burimi i financimit – Fondet e Ujësjellës Kanalizime Durrës Sh.a 
 
6. Vlera totale e kontratës: 21,697,544 (njëzet e një milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë 
e pesëqind e dyzet e katër) lekë pa TVSH . 
 
7.  Data e lidhjes së kontratës: Nr. Prot 1352, datë 29/05/2017 
 
8. Kontraktori/et,adresa,nipt: “KRONOS KONSTRUKSION” shpk, Nipt  K41416033P me adresë: 
Bulevardi Gjergj Fishta,, Prane ish ekspozites Shqiperia Sot, Tirane. 
 

DREJTORIA RAJONALE OSHEE SHA DURRËS 
 
1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri  Drejtoria Rajonale OSHEE SHA Durrës 
Adresa Rr.”Mujo Ulqinaku” L5, Durrës, Shqipëri, NIPT:K72410014H 
Tel/Fax  ___________________________________________ 
E-mail   ___________________________________________ 
Faqja e Internetit ___________________________________________ 
 
2.  Lloji i procedurës: E Hapur me Mjete Elektronike 
 
3. Objekti  i kontratës: "Permiresimi i shperndarjes se fuqise ne fiderat e zones se Plazhit duke 
ndertuar dy fidera te rinj F56,57 nga n/st Shkozet Durres" 
 
4. Fondi limit: 42,177,454(dyzete e dy milion e njeqind e shtatedhjete e shtate mije e katerqind e 
pesedhjete e kater)lekë pa tvsh. 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 

Vlera 48.547.429 (me TVSH) Monedha lek 
    

6. Data e lidhjes së kontratës  22.05.2017. 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri    Operatori  ekonomik   “Ed-Konstruksion " sh.p.k 
Adresa   Rruga Frederik Shiroka, GV-Konstruksion,Kulla C,kat.2,ap.1/2,Tirane. 
Nr. NIPT                           K61625001I 
 

OSHEE SH.A DREJTORIA RAJONALE SHKODER 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    OSHEE sh.a Drejtoria Rajonale Shkoder  
Adresa   L. “Perash” Ura-Dervishbeg” Rr.”Daut Boriçi” Shkoder 
Tel/Fax   0222 473 12; 0222 48555,0222 472 00 
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2.  Lloji i procedurës:  E Hapur Pune  
 
3. Objekti  i kontratës: Rikonstruksion i kabines Shtoj Shkolla dhe i rrjetit TM/TU si dhe ndertim i 
kabines shtyllore Shtoj Shkolla F-1 Dobraç Shkoder  
 
4. Fondi limit : 12 782 577 
(dymbedhjetemilionshtateqindtetedhjetedymijepeseqindshtatedhjeteshtate)  Lek  pa TVSh  
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

    
Vlera 15 069 300    (me TVSH) Monedha Lek 
    

6. Data e lidhjes së kontratës 27 Maj 2017 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit   
Emri  ” NEAL- 86  “sh.p.k  si perfaqesues I bashkimit “NEAL- 86 & CURRI “ 
Adresa : Vlore Sarande Lagjia 4 SARANDE   
NIPT-it K04814851T  
 

OSHEE SH.A DREJTORIA RAJONALE SHKODER 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    OSHEE sh.a Drejtoria Rajonale Shkoder  
Adresa   L. “Perash” Ura-Dervishbeg” Rr.”Daut Boriçi” Shkoder 
Tel/Fax   0222 473 12; 0222 48555,0222 472 00 
 
2.  Lloji i procedurës:  E Hapur Pune  
 
3. Objekti  i kontratës: Rikonstruksion i rrjetit TU,me kabell me vetmbajtje ABC ne disa kabine 
20kV Nenstacioni Bogiç Koplik    
 
4. Fondi limit : 19 361 321 (nentembedhjetemiliontreqindgjashtedhjetenjemijetreqindnjezetnje )Lek  
pa TVSh  
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

    
Vlera 22 874 310   (me TVSH) Monedha Lek 
    

6. Data e lidhjes së kontratës 27 Maj 2017 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit   
Emri  ” NEAL- 86  “sh.p.k  si perfaqesues I bashkimit “NEAL- 86 & CURRI “ 
Adresa : Vlore Sarande Lagjia 4 SARANDE   
NIPT-it K04814851T  
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OSHEE SH.A DREJTORIA RAJONALE SHKODER 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    OSHEE sh.a Drejtoria Rajonale Shkoder  
Adresa   L. “Perash” Ura-Dervishbeg” Rr.”Daut Boriçi” Shkoder 
Tel/Fax   0222 473 12; 0222 48555,0222 472 00 
 
2.  Lloji i procedurës:  E Hapur Pune  
 
3. Objekti  i kontratës: Lidhja unazore e fidrave 20 kV, fidri  12 N/ST Shkodra-1  me   fiderin  12  
N/ST Shkodra-2  Shkoder   
 
4. Fondi limit : 39 338 162 (tridhjetenentemiliontreqindtridhjetetetemijenjeqindgjashtedhjete)Lek  
pa TVSh  
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

    
Vlera 46 141 750   (me TVSH) Monedha Lek 
    

6. Data e lidhjes së kontratës 27 Maj 2017 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit   
Emri  “ CURRI “ sh.p.k 
Adresa : Njesia Administrative Nr.10,Rruga “Kajo Karafili” Pallati Bimbash 8/2 Shkolla e 2 Kati II 
Apartamenti 2.B Tirane 
NIPT-it J67902718S 
 

OSHEE SH.A DREJTORIA RAJONALE SHKODER 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    OSHEE sh.a Drejtoria Rajonale Shkoder  
Adresa   L. “Perash” Ura-Dervishbeg” Rr.”Daut Boriçi” Shkoder 
Tel/Fax   0222 473 12; 0222 48555,0222 472 00 
 
2.  Lloji i procedurës:  E Hapur Pune  
 
3. Objekti  i kontratës: Rikonstruksion i rrjetit TM TU dhe i kabines murore Rrjoll 1, i kabines 
shtyllore Rrjoll 3, si dhe ndertimi i kabines shtyllore Rrjoll 7 Nenstacioni Velipoje 
 
4. Fondi limit : 18 482 938 (tetembedhjetemilionkaterqindtetedhjetedymijeneteqindtridhjetete)Lek  
pa TVSh  
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

    
Vlera 21 797 678   (me TVSH) Monedha Lek 
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6. Data e lidhjes së kontratës 27 Maj 2017 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit   
Emri  “ELIRA“ sh.p.k  si perfaqesues I bashkimit “ELIRA & MURATI “ 
Adresa : Lagjia Kryengritja e Fierit FIER   
NIPT-it  J63423410S  
 

SPITALI UNIVERSITAR OBSTETRIK GJINEKOLOGJIK  
“KOÇO GLIOZHENI”, TIRANE 

 
1. Autoriteti  kontraktor, adresa, nr.tel 
    Spitali Universitar Obstetrik Gjinekologjik “Koço Gliozheni”, Tirane 
 
2  Lloji i procedures se prokurimit 
   Procedur  e  Kerkese per propozim 
 
3.Objekti i  kontrates (nqs ka lote i ndare sipas loteve) 
   Blerje Kite Loti 2  
 
4.Fondi limit  (nqs ka lote i ndare sipas loteve) 
  3.631.952 (Tre milion e gjashteqind e tridhjete e nje mije nenteqind e pesedhjete e dy) leke 
 
5.Vlera totale  e kontrates (nqs ka lote e ndare sipas loteve) 
   3.240.000 (Tre milion e dyqind e dyzet e mije)  leke me tvsh 
 
6. Data e lidhjes se kontrates 
   12.05.2017 
 
7. kontraktori/et, adresa, nipt 

  “ EUROMED”  shpk      Tirane     
      NIPT  K71718012P 
 

OSHEE SH.A 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    OSHEE sh.a 
Adresa            Rr. Andon Zako Çajupi, Pll. Conad, Kati III, Tiranë 
Tel/Fax  042274185 
E-mail              ___________________________________________ 
Faqja e Internetit www.oshee.al 
 
2.  Lloji i procedurës:  “E Hapur – Mallra” me mjete elektronike. 
 
3. Objekti  i kontratës: ”Blerje pajisje dhe mjete mbrojtese individuale”. 
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4. Fondi limit: 109,964,000 (Njeqind e nente milion e nenteqind e gjashtedhjete e kater mije) leke 
pa TVSH. 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    
Vlera  126.115.200 me Tvsh                    Monedha                leke     

Vlera e nenkontaktimit  ska  me Tvsh                    Monedha __________________     

6. Data e lidhjes së kontratës: 24.05.2017 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontraktimit  
Emri BO: RA-MI KOMPANI shpk & Power Industrie shpk 
Operatori Ekonomik RA-MI KOMPANI shpk, me adrese: Rruga Tele Ndini, Tirane dhe me numer 
Nipt L61327009F. 
Operatori Ekonomik Power Industrie shpk, me adrese: Rruga Irfan Tomini dhe me numer Nipt 
L51706022H. 
  

BASHKIA ROSKOVEC 
 
1 - Autoriteti Kontraktor, adresa. nr. tel:  Bashkia Roskovec, Lagjia nr. 1, Roskovec. Tel/ fax 

0382280240 
 

2 - Lloji i procedures se prokurimit:   “Kerkese per propozim”. 
 
3-Objekti i prokurimit: “Mirembajtje rruge te brendshme,  Njesia Administrative Strum” 
 
4 - Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve ):  4 166 421  (katermilion e 
njeqindegjashtedhjetegjashtemije e katerqindenjezetenje)  leke pa tvsh 
 
5- Vlera e ofertes fituese :  4 136 400 (Kater milion e njeqinde e tridhjete e gjashte mije e katerqind 
) leke pa tvsh dhe 4 963 680 (katermilion e nenteqind e gjashtedhjete e tremije e gjashteqind e 
tetedhjete) leke me tvsh 
 
6– Data e lidhjes se kontrates:  25.05.2017 
 
7-Kontraktori,adresa,nipt:  “2Z Konstruksion” & “AR&ED " shpk, Fier , NIPT:  K72627402H  & 
L53518404A 
 

BASHKIA ROSKOVEC 
 
1 - Autoriteti Kontraktor, adresa. nr. tel:  Bashkia Roskovec, Lagjia nr. 1, Roskovec. Tel/ fax 

0382280240 
 

2 - Lloji i procedures se prokurimit:   “E hapur”. 
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3-Objekti i prokurimit: “PROJEKT  ZHVILLIMOR  PER  FSHATIN  SUK 2” 
 
4 - Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve ):  15  067  379  (pesembedhjetemilione 
gjashtedhjeteshtatemije e treqindeshtatedhjetenente) leke  (pa tvsh 
 
5- Vlera e ofertes fituese :  14 690 074 (katermbedhjetemilion e gjashteqind e nentedhjetemije e 
shtatedhjete e kater) leke pa tvsh dhe 17 628 089 (shtatembedhjetemilion e gjshteqind e njezet e 
tetemije e tetedhjete e nente) leke me tvsh 
 
6– Data e lidhjes se kontrates:  25.05.2017 
 
7-Kontraktori,adresa,nipt:  “Boshnjaku B " shpk, Fier , NIPT:  K72627402H  & L53518404A 
 

BASHKIA ROSKOVEC 
 
1 - Autoriteti Kontraktor, adresa. nr. tel:  Bashkia Roskovec, Lagjia nr. 1, Roskovec. Tel/ fax 

0382280240 
 

2 - Lloji i procedures se prokurimit:   “E hapur”. 
 
3-Objekti i prokurimit: “Rikonstruksion i rruges kryesore fshati Velmish L=1627 ml” 
 
4 - Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve ):  8 327 473   (tetemilion e 
treqindenjezeteshtatemije e katerqindeshtatedhjetetre)  leke pa tvsh 
 
5- Vlera e ofertes fituese :  8 262 820 (tetemilion e dyqind e gjashtedhjete e dymije e teteqind e 
njezet) leke pa tvsh dhe 9 915 384 (nentemilion e nenteqind e pesembedhjetemije e treqind e 
tetedhjete e kater) leke me tvsh 
 
6– Data e lidhjes se kontrates: 29.05.2017 
 
7-Kontraktori,adresa,nipt:  “AJZBERG " shpk shpk, Fier , NIPT:  K52719401G 
 

QËNDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” 
 
1- Autoriteti Kontraktor: Qëndra Spitalore Universitare “Nënë Tereza”, Rruga e Dibrës Nr. 372 
Tiranë, Tel/Fax: 2 363644/362627. 
 
2- Lloji i proçedurës së prokurimit: “Kerkese per propozim” 
 
 3-Objekti i Prokurimit: “Blerje barna B2- Dermatologjike, Hormonale sistemike, hormonet 
seksuale, Gjaku dhe organet formuese te gjakut, Lende Kontrasti gastrointestinal, Metabolizmi dhe 
trakti tretës”, e ndarë në lote” 
Loti 33 Insulin isophane 100IU/ml-3ml Shiringe e para pergatitur 
Loti 34 Insulin Humane (25/75) 100IU/ml-3ml Shiringe e para pergatitur 
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4- Fondi limit total:  7,813,767.179668 (shtate milion e tetëqind e trembedhjete mije e shtatëqind e 
gjashtedhjete e shtate pike 179668) lekë pa TVSH 
 
Fondi limit i loteve fituese:  
Loti 33 Insulin isophane 100IU/ml-3ml Shiringe e para pergatitur me fond limit 110,291.139216 
(njëqind e dhjete mije e dyqind e nentedhjete e nje pike 139216) lekë pa TVSH. 
 
Loti 34 Insulin Humane (25/75) 100IU/ml-3ml Shiringe e para pergatitur me vlerë ekonomike 
248,155.063236 (dyqind e dyzet e tete mije e njeqind e pesedhjete e pese pike 063236) lekë pa 
TVSH. 
 
5- Vlera totale e kontratës: 358,410 (treqind e pesëdhjetë e tetë mijë e katërqind e dhjetë)lekë pa 
TVSH  
 
Vlera për lotet fituese:  
 
Loti 33 Insulin isophane 100IU/ml-3ml Shiringe e para pergatitur me vlerë ekonomike 110,280 
(njëqind e dhjete mije e dyqind e tetedhjete) lekë pa TVSH. 
Loti 34 Insulin Humane (25/75) 100IU/ml-3ml Shiringe e para pergatitur me vlerë ekonomike 
248,130 (dyqind e dyzet e tete mije e njeqind e tridhjete) lekë pa TVSH. 
 
6-  Data e lidhjes së kontratës: 29.05.2017 
 
7- Kontraktori, adresa, nipt: Shoqëria “Fufarma” Sha, me NIPT J61825037N Adresa: Tirane, Rruga 

”Nikolla Zoraqi”, Ndertesa 19, Hyrja 1, Njesia Bashkiake Nr.3. 
 

SPITALI RAJONAL SHKODER 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Spitali Rajonal Shkoder  
Adresa   ‘’Lagjia Skenderbeg ‘’  
Tel/Fax  ___________________________________________ 
E-mail   ___________________________________________ 
Faqja në Internet ___________________________________________ 
 
2.  Lloji i procedurës:  procdure e hapur  
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  ’’B1 Blerje barna sistemi  anti-infektive te 
pergjithshem  per nevoja spitalore ’’ ndare  ne lote gjithsej  26 lote ,perkatesisht per Lot 11 
Ceftriaxone  
 
4. Fondi limit   199 089 909  (njeqind e nentedhjete e nente  milion e tetedhjete e nente mije e 
nenteqind e nente  ) leke pa tvsh  
 



Buletini Nr. 22 datë  05 Qershor 2017                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           451/724  

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimit): 
  

era 382 200 (me TVSH) Monedha               Lek 

    
Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh            Monedha 
 

   

6. Data e lidhjes së kontratës  24/04/2017  
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 
Emri    Incomed  
Adresa  TIRANE  Rruga Margarita  
 Tutulani,Nr.5,prane ‚’’Alpet’’,kati I-re  
Nr. NIPT                    K91530017T   
 

SPITALI RAJONAL SHKODER 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Spitali Rajonal Shkoder  
Adresa   ‘’Lagjia Skenderbeg ‘’  
Tel/Fax  ___________________________________________ 
E-mail   ___________________________________________ 
Faqja në Internet ___________________________________________ 
 
2.  Lloji i procedurës:  procedure e hapur  
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  ’’B7 Blerje barna psikiatrie ,sistemi kardiovaskular, 
sistemi muskulo-skeletik, sistemi nervor dhe sistemi respirator per nevoj aspitalore ’’ndare ne lote 
gjithsej 36 lote perkatesisht Lot 14 Diclofenac dhe Lot 21 Diazepam 
 
4. Fondi limit   192 269 236 (njeqind e nentedhjete e dy milion e dyqind e gjashtedhjete e nente 
mije e dyqind e tridhjete e gjashte )leke pa tvsh  
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimit): 
  

era 419 440 (me TVSH) Monedha               Lek 

    
Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh            Monedha 
 

   

6. Data e lidhjes së kontratës  28/04/2017  
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 
Emri     Trimed Sh.p.k                                      
Adresa   Tirane ,Kashar,KASHAR  Autostrada Tirane-Durres,Km 10 
 10,Godine 3 Kateshe  
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Nr. NIPT                      K51612031J  
 

SPITALI RAJONAL SHKODER 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Spitali Rajonal Shkoder  
Adresa   ‘’Lagjia Skenderbeg ‘’  
Tel/Fax  ___________________________________________ 
E-mail   ___________________________________________ 
Faqja në Internet ___________________________________________ 
 
2.  Lloji i procedurës:  procedure e hapur  
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  “B8 Blerje barna gjaku dhe organet formuese te gjakut 
per nevoja spitalore” ndarë ne lote gjithsej  11 lote  perkatesisht Lot 8  Phytomenadion (Vitamin K) 
 
4. Fondi limit  193 303 082  (njëqind e nëntëdhjetë e tre million e treqind e tre mije e tetedhjete e 
dy) leke pa tvsh  
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimit): 
  

era 46 570       (me TVSH) Monedha               Lek 

    
Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh            Monedha 
 

   

6. Data e lidhjes së kontratës  28/04/2017   
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 
Emri                        ‘’Imi Farma’’ sh.p.k  
Adresa                         Tirane ,Isuf Elezi Pallatet Colombo 2  
Nr. NIPT                     J61805006W 
 

SPITALI RAJONAL SHKODER 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Spitali Rajonal Shkoder  
Adresa   ‘’Lagjia Skenderbeg ‘’  
Tel/Fax  ___________________________________________ 
E-mail   ___________________________________________ 
Faqja në Internet ___________________________________________ 
 
2.  Lloji i procedurës:  procedure e hapur  
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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  ’’B1 Blerje barna sistemi  anti-infektive te 
pergjithshem  per nevoja spitalore ’’ ndare  ne lote gjithsej  26 lote ,perkatesish per Lot 25 Human 
Antitetanus Immunoglobulin 
 
4. Fondi limit  199.089.909 (njeqind e nentedhjete e nente milion e tetedhjete e nente mije e 
nenteqind e nente) leke pa tvsh  
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimit): 
  

era 115 000 (me TVSH) Monedha               Lek 

    
Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh            Monedha 
 

   

6. Data e lidhjes së kontratës  02/05/2017   
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 
Emri    Medicamenta shpk                                    
Adresa  Autostrada Tirane-Durres km 6 Kashar Tirane 
Nr. NIPT                      K41420001V 
 

SPITALI RAJONAL SHKODER 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Spitali Rajonal Shkoder  
Adresa   ‘’Lagjia Skenderbeg ‘’  
Tel/Fax  ___________________________________________ 
E-mail   ___________________________________________ 
Faqja në Internet ___________________________________________ 
 
2.  Lloji i procedurës:  procedure e hapur  
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  “B5 Blerje barna sistemi anti-infektive te pergjithshem, 
anestezi reanimacion, lende kontrasti per CT, lende kontrasti per MRI, metabolizmi dhe trakti 
tretes, antineoplastike dhe immunomodulatore per nevoja spitalore” ndarë ne lote gjithsej  26 lote 
perkatesisht Lot 3  Vancomycin 
 
4. Fondi limit  199 027 544 (njeqind e nentedhjete e nente milion e njezet e shtate mije e peseqind e 
dyzet e kater) leke pa tvsh  
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimit): 
  

era 229 600       (me TVSH) Monedha               Lek 

    
Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh            Monedha 
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6. Data e lidhjes së kontratës  02/05/2017   
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 
Emri    Albania New Farm shpk                                    
Adresa                         L.Nr.1, Rr.Skenderbeg Sarande   
Nr. NIPT                     K53717806Q 
 

SPITALI RAJONAL BERAT 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Spitali Rajonal Berat 
Adresa   Lagjia Kushtrim Berat 
Tel/Fax  032 34 237 
E-mail   SpitaliBerat@shendetesia.gov.al 
Faqja e Internetit _____________________ 
 
2.Lloji i proçedures se prokurimit :    Proçedure e Hapur  me Organ Qendror Prokurues  - mallra. 

                                                                               
3.Objekti i prokurimit  OBJEKTI: “OBJEKTI: B5 - Blerje barna sistemi anti-infektivë të 
përgjithshëm, anestezi reanimacion, lëndë Kontrasti për CT, lëndë kontrasti për MRI,  metabolizmi 
dhe trakti tretës, antineoplastike dhe immunomodulatore, për nevoja spitalore” ndarë në lote, 
gjithsej 26 lote REF:  90/17.02.2017 “per Spitalin  Rajonal Berat. Loti 11 altropin sulphate 1mg-
1ml,,loti 20 papaverine  40mg-1ml,loti 23 vitamine B6  100MG-2ML,LOTI24 VITAMINE B1 
50MG-1ML. 
 
4.Fondi  Limit   : :  199.027.544 ( njëqind e nëntëdhjetë e nëntë milion e njëzet e shtatë mijë e 
pesëqind e dyzet e katër) . 
 
5.Vlera totale perfundimtare e  kontrates (duke perfshire lotet  opsionet dhe nenkontraktimet): Eshte 
341 679.5 leke. 
 
6.Data e lidhjes se kontrates: Nr725 prot Dt. 02/05/2017. 
 
7.Emeri dhe adresa e kontraktorit. 
Emri     Alfarmakos shpk    
 Adresa                         Tirane. 
Nr.Niptit                     Nipt K52115005W 
  

SPITALI RAJONAL BERAT 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Spitali Rajonal Berat 
Adresa   Lagjia Kushtrim Berat 
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Tel/Fax  032 34 237 
E-mail   SpitaliBerat@shendetesia.gov.al 
Faqja e Internetit _____________________ 
 
2.Lloji i proçedures se prokurimit :    Proçedure e Hapur  me Organ Qendror Prokurues  - mallra. 

                                                                               
3.Objekti i prokurimit  OBJEKTI: “OBJEKTI: B5 - Blerje barna sistemi anti-infektivë të 
përgjithshëm, anestezi reanimacion, lëndë Kontrasti për CT, lëndë kontrasti për MRI,  metabolizmi 
dhe trakti tretës, antineoplastike dhe immunomodulatore, për nevoja spitalore” ndarë në lote, 
gjithsej 26 lote REF:  90/17.02.2017 “per Spitalin  Rajonal Berat. Loti 13 calcium glukonat 
1gr/10ml 
   
4.Fondi  Limit   : :  199.027.544 ( njëqind e nëntëdhjetë e nëntë milion e njëzet e shtatë mijë e 
pesëqind e dyzet e katër) . 
 
5.Vlera totale perfundimtare e  kontrates (duke perfshire lotet  opsionet dhe nenkontraktimet): Eshte 
59 800 leke. 
 
6.Data e lidhjes se kontrates: Nr725 prot Dt. 02/05/2017. 
 
7.Emeri dhe adresa e kontraktorit. 
Emri     Florfarma   
 Adresa                         Tirane. 
Nr.Niptit                     NiptK21405004T 
  

SPITALI RAJONAL BERAT 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Spitali Rajonal Berat 
Adresa   Lagjia Kushtrim Berat 
Tel/Fax  032 34 237 
E-mail   SpitaliBerat@shendetesia.gov.al 
Faqja e Internetit _____________________ 
 
2.Lloji i proçedures se prokurimit :    Proçedure e Hapur  me Organ Qendror Prokurues  - mallra. 

                                                                               
3.Objekti i prokurimit  OBJEKTI: “OBJEKTI: B5 - Blerje barna sistemi anti-infektivë të 
përgjithshëm, anestezi reanimacion, lëndë Kontrasti për CT, lëndë kontrasti për MRI,  metabolizmi 
dhe trakti tretës, antineoplastike dhe immunomodulatore, për nevoja spitalore” ndarë në lote, 
gjithsej 26 lote REF:  90/17.02.2017 “per Spitalin  Rajonal Berat. Lot.16magnezium sulphate  2.5g 
-10 ml Flakon/ampule Lot.17Metoclopramide 10mg -2 ml Flakon/ampule Lot.18Omeprazol  40mg 
Flakon/ampule Lot.22 Ranitidine50mg Flakon/ampule. 
   
4.Fondi  Limit   : :  199.027.544 ( njëqind e nëntëdhjetë e nëntë milion e njëzet e shtatë mijë e 
pesëqind e dyzet e katër) . 
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5.Vlera totale perfundimtare e  kontrates (duke perfshire lotet  opsionet dhe nenkontraktimet): Eshte 
520 180 leke. 
 
6.Data e lidhjes se kontrates: Nr716 prot Dt. 28/04/2017. 
 
7.Emeri dhe adresa e kontraktorit. 
Emri      Megapharma  
Adresa     Tirane. 
Nr.Niptit                      Nipt J61814028F 
 

SPITALI RAJONAL BERAT 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Spitali Rajonal Berat 
Adresa   Lagjia Kushtrim Berat 
Tel/Fax  032 34 237 
E-mail   SpitaliBerat@shendetesia.gov.al 
Faqja e Internetit _____________________ 
 
2.Lloji i proçedures se prokurimit :    Proçedure e Hapur  me Organ Qendror Prokurues  - mallra. 

                                                                               
3.Objekti i prokurimit  OBJEKTI: “OBJEKTI: B5 - Blerje barna sistemi anti-infektivë të 
përgjithshëm, anestezi reanimacion, lëndë Kontrasti për CT, lëndë kontrasti për MRI,  metabolizmi 
dhe trakti tretës, antineoplastike dhe immunomodulatore, për nevoja spitalore” ndarë në lote, 
gjithsej 26 lote REF:  90/17.02.2017 “per Spitalin  Rajonal Berat. Loti 12 
HYOSCINEBUTYLBROMIDE Ampule 20MG-1ML .. 
 
4.Fondi  Limit   : :  199.027.544 ( njëqind e nëntëdhjetë e nëntë milion e njëzet e shtatë mijë e 
pesëqind e dyzet e katër) . 
 
5.Vlera totale perfundimtare e  kontrates (duke perfshire lotet  opsionet dhe nenkontraktimet): Eshte 
131240 leke. 
 
6.Data e lidhjes se kontrates: Nr753 prot Dt. 09/05/2017. 
 
7.Emeri dhe adresa e kontraktorit. 
Emri     AlDOSCH FARMA 
 Adresa                         Tirane. 
Nr.Niptit                     Nipt K31503045V 
  

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR KUKES 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Drejtoria e Sherbimit Spitalor Kukes 
Adresa   Lagje 7 , Kukes 
Tel/Fax  024222573 
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E-mail   spitalikukes@yahoo.com 
 
2.  Lloji i procedurës:  E HAPUR   mallra     prokurim me mjete elektronike 
(Ministria e Shendetesise) 
 
3. Objekti  i kontratës:” “B1 - Blerje barna sistemi anti-infektivë të përgjithshëm  për nevoja 
spitalore” ndarë në lote”. Loti 9. 
 
4. Fondi limit : 199.089.909(njëqindenentedhjetenentemilioneetetedhjeteenentemije   
                          enenteqindenente) Lekë pa TVSH 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës  Loti 9 (duke përfshirë lotet opsionet dhe 
nenkontraktimin): 

    
Vlera 179.250   (me TVSH) Monedha Leke 
    

6. Data e lidhjes së kontratës   02.05.2017 
 
7.  Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri   OPERATORI  EKONOMIK                        Medicamenta Sh.p.k  
Adresa  Rruga I. Buzhici prane Klinikes Ortodokse Tirane" 
NIPT               K41420001V 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR KUKES 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Drejtoria e Sherbimit Spitalor Kukes 
Adresa   Lagje 7 , Kukes 
Tel/Fax  024222573 
E-mail   spitalikukes@yahoo.com 
 
2.  Lloji i procedurës:  E HAPUR   mallra     prokurim me mjete elektronike 
(Ministria e Shendetesise) 
 
3. Objekti  i kontratës:” “B8 - Blerje barna gjaku dhe organet formuese të gjakut për nevoja 
spitalore” ndarë në lote”. Loti 3. 
 
4. Fondi limit : 193.303.092(njëqindenentedhjetetremilionetreqindetremijeenentedhjetedy) Lekë pa 
TVSH 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës  Loti 3 (duke përfshirë lotet opsionet dhe 
nenkontraktimin): 

    
 
Vlera 1.431.900   (me TVSH) Monedha Leke 
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6. Data e lidhjes së kontratës   02.05.2017 
 
7.  Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri   OPERATORI  EKONOMIK                        Medicamenta Sh.p.k  
Adresa  Rruga I. Buzhici prane Klinikes Ortodokse Tirane" 
NIPT               K41420001V 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR KUKES 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Drejtoria e Sherbimit Spitalor Kukes 
Adresa   Lagje 7 , Kukes 
Tel/Fax  024222573 
E-mail   spitalikukes@yahoo.com 
 
2.  Lloji i procedurës:  E HAPUR   mallra     prokurim me mjete elektronike 
(Ministria e Shendetesise) 
 
3. Objekti  i kontratës:” “B7 -Blerje barna psikiatrie, sistemi kardiovaskular, sistemi muskolo - 
skeletik, sistemi nervor dhe sistemi respirator për nevoja spitalore” ndarë në lote. Loti 3,29. 
 
4. Fondi limit : 192.269.236(njeqindenentedhjetedy million e  
dyqindeegjashtedhjetenentemijeedyqindetridhjetegjashte) Lekë pa TVSH 
 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës  Loti 3,29 (duke përfshirë lotet opsionet dhe 
nenkontraktimin): 

    
Vlera 38.100   (me TVSH) Monedha Leke 
    

6. Data e lidhjes së kontratës   08.05.2017 
 
7.  Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri   OPERATORI  EKONOMIK                        MEDICAMENTA Sh.p.k  
Adresa  Rruga I.Buzhici prane Klinikes Ortodokse Tirane" 
NIPT               K41420001V 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR KUKES 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Drejtoria e Sherbimit Spitalor Kukes 
Adresa   Lagje 7 , Kukes 
Tel/Fax  024222573 
E-mail   spitalikukes@yahoo.com 
 
2.  Lloji i procedurës:  E HAPUR   mallra     prokurim me mjete elektronike 
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(Ministria e Shendetesise) 
 
3. Objekti  i kontratës:” “B7 -Blerje barna psikiatrie, sistemi kardiovaskular, sistemi muskolo - 
skeletik, sistemi nervor dhe sistemi respirator për nevoja spitalore” ndarë në lote. Loti 28,30. 
 
4. Fondi limit : 192.269.236(njeqindenentedhjetedy million e  
dyqindeegjashtedhjetenentemijeedyqindetridhjetegjashte) Lekë pa TVSH 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës  Loti 28, 30 (duke përfshirë lotet opsionet dhe 
nenkontraktimin): 

    
Vlera 103.940   (me TVSH) Monedha Leke 
    

6. Data e lidhjes së kontratës   16.05.2017 
 
7.  Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri   OPERATORI  EKONOMIK                        “Rejsi Farma sh.p.k”  
Adresa  Tirane Vore VORE Autostrada Tirane-Dures, km 8, (prane nenkalimit te 
autostrades) 
NIPT               J91419001U 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR KUKES 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Drejtoria e Sherbimit Spitalor Kukes 
Adresa   Lagje 7 , Kukes 
Tel/Fax  024222573 
E-mail   spitalikukes@yahoo.com 
 
2.  Lloji i procedurës:  E HAPUR   mallra     prokurim me mjete elektronike 
(Ministria e Shendetesise) 
 
3. Objekti  i kontratës:” “B7 -Blerje barna psikiatrie, sistemi kardiovaskular, sistemi muskolo - 
skeletik, sistemi nervor dhe sistemi respirator për nevoja spitalore” ndarë në lote. Loti 32. 
 
4. Fondi limit : 192.269.236(njeqindenentedhjetedy million e  
dyqindeegjashtedhjetenentemijeedyqindetridhjetegjashte) Lekë pa TVSH 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës Loti 32 (duke përfshirë lotet opsionet dhe 
nenkontraktimin): 

    
Vlera 44.125   (me TVSH) Monedha Leke 
    

6. Data e lidhjes së kontratës   16.05.2017 
 
7.  Emri dhe adresa e kontraktorit  
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Emri   OPERATORI  EKONOMIK                        “Florfarma sh.p.k” 
Adresa  Rruga Qazim Vathi nr.72  Tirane 
NIPT               K21405001N 
 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL FIER 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Drejtoria e Spitalit Rajonal Fier 
Adresa   Lagja “1Maj”, Rruga ”Invalidet e luftes” 
Tel/Fax  nr.& fax Tel   0035534222761 
E-mail   e-mail spitalifier@gmail.com. 
Faqja në Internet ___________________________________________ 
 
2.  Lloji i procedurës:  Procedure e hapur , me mjete elektronike , mallra zhvilluar nga OQB 
Ministria e Shendetesise. 
 
3. Objekti  i kontratës: “B4- Blerje barna dermatologjike , hormonale sistemike , hormonale 
seksuale dhe gjaku dhe organet formuese te gjakut per nevoja spitalore”/ Lot 1 Povidone jodine/ 
Lot5 Acid tranexamic. 
 
4. Fondi limit ne total: 3 945 331 (tre milion e nenteqind e dyzet e pese  mije e treqind e tridhjete e 
nje ) leke pa TVSH. 
 
 5-  Vlera e kontrates: 382 840  (treqind e tetedhjete e dy mije e teteqind  e dyzet ) leke pa TVSH. 
 

B4- Blerje barna dermatologjike , hormonale sistemike , hormonale seksuale dhe gjaku dhe organet 
formuese te gjakut per nevoja spitalore”  

Principi 
aktiv Forme/doza Njesia Sasia 

Cmimi/ 
njesi Vlera totale 

Firma 
prodhuese/ 
MAH 

Vendi I 
prodhimit  

  Lot 1 
Povidone 
jodine 

 10%- 1000 
ml  

 
Flakon/ 
Ampule  400 610 244,000 

Profarma/ 
A&A 
Pharma 

Shqiperi/Shqiperi 

 Lot 5 
Acid 
tranexamic  

 500 mg - 5 
ml  

 
Ampule  1,200 115.7 138,840 

Bioindustria/ 
Profarma 

Itali/Shqiperi 

Vlera totale  pa TVSH     382 840   
 
6- Data e lidhjes se kontrates: 03.05.2017 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri     “Megapharma“ sh.p.k  Tirane 
Adresa   Rr.“Artan Lenja“,Nr.10/74, Tirane 
Nr. NIPT           J61814028F 
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DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL FIER 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Drejtoria e Spitalit Rajonal Fier 
Adresa   Lagja “1Maj”, Rruga ”Invalidet e luftes” 
Tel/Fax  nr.& fax Tel   0035534222761 
E-mail   e-mail spitalifier@gmail.com. 
Faqja në Internet ___________________________________________ 
 
2.  Lloji i procedurës:  Procedure e hapur , me mjete elektronike , mallra zhvilluar nga OQB 
Ministria e Shendetesise. 
 
3. Objekti  i kontratës: “B5 Blerja Barna sistemi Anti-infektive të përgjithshëm, 
anestezireanimacion, lende kontrasti per CT, lende kontrasti per MRI, metabolizmi dhe Trakti 
Tretes, antineoplastike  dhe  immunomodulatore”/ Lot16  Magnesium sulphate/ Lot17  
Metoclopramid/ Lot22  Ranitidine. 
 
4. Fondi limit ne total: 4 928 765 (kater milion e nenteqind e njezet e tete  mije e shtateqind e 
gjashtedhjete e pese  ) leke pa TVSH. 
 
 5-  Vlera e kontrates: 885 484  (teteqind e tetedhjete e pese mije e katerqind  tetedhjete  e kater ) 
leke pa TVSH. 
 

  “B5 Blerja Barna sistemi Anti-infektive të përgjithshëm, anestezireanimacion, lende kontrasti per CT, 
lende kontrasti per MRI, metabolizmi dhe Trakti Tretes, antineoplastike  dhe  immunomodulatore”/ 

Principi aktiv Forme/doza Njesia Sasia 
Cmimi/ 
njesi 

Vlera 
totale 

Firma prodhuese/ 
MAH 

Vendi I 
prodhimit  

Lot16  
Magnesium 
sulphate 

 2.5 g -10 
ml  

 
Flakon/ 
Ampule  

             
6,130  43.6 

                
267,268  

Profarma/Alkaloid Shqiperi/ 
Maqedoni 

Lot17  
Metoclopramid  10mg-2ml  

 
Flakon/ 
Ampule  

           
12,300  15.4 

                
189,420  

Profarma/Alkaloid Shqiperi/ 
Maqedoni 

Lot22  
Ranitidine  50 mg  

 
Flakon/ 
Ampule  

           
23,822  18 

                
428,796  

Profarma/Alkaloid Shqiperi/ 
Maqedoni 

Vlera totale  pa TVSH 

     
    
885 484 

  

 
 
6- Data e lidhjes se kontrates: 03.05.2017 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri     “Megapharma“ sh.p.k  Tirane 
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Adresa   Rr.“Artan Lenja“,Nr.10/74, Tirane 
Nr. NIPT           J61814028F 
 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL FIER 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Drejtoria e Spitalit Rajonal Fier 
Adresa   Lagja “1Maj”, Rruga ”Invalidet e luftes” 
Tel/Fax  nr.& fax Tel   0035534222761 
E-mail   e-mail spitalifier@gmail.com. 
Faqja në Internet ___________________________________________ 
 
2.  Lloji i procedurës:  Procedure e hapur , me mjete elektronike , mallra zhvilluar nga OQB 
Ministria e Shendetesise. 
 
3. Objekti  i kontratës: “B4- Blerje barna dermatologjike , hormonale sistemike , hormonale 
seksuale dhe gjaku dhe organet formuese te gjakut per nevoja spitalore”/ Lot4 Prednisolone/ Lot15  
Glucose. 
 
4. Fondi limit ne total: 3 945 331 (tre milion e nenteqind e dyzet e pese  mije e treqind e tridhjete e 
nje ) leke pa TVSH. 
 
 5-  Vlera e kontrates: 2 406 462.60 ( dy milion e katerqind e gjashte  mije e katerqind e 
gjashtedhjete e dy pike gjashte )  . 

“B4- Blerje barna dermatologjike , hormonale sistemike , hormonale seksuale dhe gjaku dhe organet 
formuese te gjakut per nevoja spitalore” 

Principi aktiv Forme/doza Njesia  Sasia  Cmimi/njesi Vlera totale  
Firma 
prodhuese 

Vendi I 
prodhimit  

Lot4  
Prednisolone  25 mg/2ml  

 Flakon/ 
Ampule  13 880 169.47   2,352,243.60   Profarma   Shqiperi  

Lot15  
Glucose  4 gr -10 ml  

 Flakon/ 
Ampule  930 58.3        54,219.00   Profarma   Shqiperi  

 
Vlera Totale pa TVSH 2 406 462.60 

  

 
6- Data e lidhjes se kontrates: 21.04.2017 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri     “Alfarmakos“ sh.p.k Tirane 
Adresa       Kashar, Kthesa e Kamzes, ngjitur me spitalin “Hygeia“, Tirane 
Nr. NIPT           K52115005W V 
 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL FIER 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
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Emri    Drejtoria e Spitalit Rajonal Fier 
Adresa   Lagja “1Maj”, Rruga ”Invalidet e luftes” 
Tel/Fax  nr.& fax Tel   0035534222761 
E-mail   e-mail spitalifier@gmail.com. 
Faqja në Internet ___________________________________________ 
 
2.  Lloji i procedurës:  Procedure e hapur , me mjete elektronike , mallra zhvilluar nga OQB 
Ministria e Shendetesise. 
 
3. Objekti  i kontratës: “B7- Blerje barna psikiatrie, sistemi kardiovaskular, sistemi muskolo- 
skelektik, sistemi nervor dhe sistemi respitator per nevoja spitalore” / Lot34  Aminophylline. 
 
 4. Fondi limit ne total: 5 220 362 (pese milion e dyqind e njezet  mije e treqind e gjashtedhjete e dy 
) leke pa TVSH. 
 
 5-  Vlera e kontrates: 43 554  (dyzet e tre  mije  e pese qind e pesedhjete e kater) leke pa 
T.V.SH. 
 

“B7- Blerje barna psikiatrie, sistemi kardiovaskular, sistemi muskolo- skelektik, sistemi nervor dhe sistemi 
respitator per nevoja spitalore”/  
 

Principi aktiv Forme/doza Njesia  Sasia  
Cmimi/ 
njesi Vlera totale  

Firma 
prodhuese 

Vendi I 
prodhimit  

Lot34  
Aminophylline  

 250 mg/10 
ml  

 Flakon/ 
Ampule  

             
1,220  35.7 

                  
43,554  

DemoSA/ 
Profarma  

Greqi  
Shqiperi  

 
Vlera Totale pa TVSH 43 554 

  

 
6- Data e lidhjes se kontrates: 16.05.2017 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri            Edna Farma shpk Tirane 
Adresa           Ish kombinati Josif Pashko, Laprake, Tirane 
Nr. NIPT         K01515004T 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR POGRADEC 
 
1.    Autoriteti kontraktor(adresa, nr.telefonit)      (MINISTRIA E SHENDETESISE) 
Drejtoria e Sherbimit Spitalor Pogradec , me adrese: Rruga “Islam Dani ” Pogradec. +355 
(0)8322614  
 
2. Lloji i Procedures se Prokurimit:             PROCEDURE E HAPUR                                      
 
3. Objekti i Prokurimit:  “B4 –Blerje barna dermatologjike, hormonale sistemike, hormone seksuale 
dhe Gjaku dhe organet formuese te gjakut per nevoja spitalore, ndare ne lote gjithesej 19 lote. Fondi 
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limit 199 463 134 leke pa TVSH,  Kerkese per propozim- prokurim me mjete elektronike-mallra “ 
vene ne dispozicion nga Buxheti i Shtetit. 
 
4.Fondi Limit (per lotet e realizuara): 480 278 (katerqindeshtatedhjetemijedyqindeshattedhjetetete) 
leke  pa  tvsh, vene ne dispozicion nga Buxheti i Shtetit. 

 Loti Medikamenti Forme-doza Njesia Cmimi Pogradeci 
Vlera 
Pogradeci 

B4/Lot4 
 Prednisolone   25 mg/2ml  

 
Flakon/ 
Ampule  

          
169.47  2834 480 278 

 
TOTALI  

    
480 278 

 
5. Vlera e shpallur fituese:  480 278 (katerqindeshtatedhjetemijedyqindeshattedhjetetete) leke pa 
TVSH, vene ne dispozicion nga buxheti i shtetit 
 

 Loti Medikamenti Forme-doza Njesia Cmimi Pogradeci 
Vlera 
Pogradeci 

B4/Lot4 
 Prednisolone   25 mg/2ml  

 
Flakon/ 
Ampule  

          
169.47  2834 480 278 

 
TOTALI  

    
48 278 

 
6. Data e zhvillimit te tenderit: 16.03.2017 , ne faqen zyrtare te web-it te APP-se www.app.gov.al  
 
7. Data e lidhjes se kontrates:    28.04.2017     deri  ne  mbarimin  e kontrates. 
 
8. Operatori/et ekonomik kontraktues: “ALFARMAKOS    shpk ” me adrese: ’’Rruga: Kashar, 
Kthesa e Kamzes, ndertimi i Kompanise “Mhillaj ngjitur me Spitalin grek “Hygeia” Tirane “ te 
perfaqesuar nga z/ Vladimir Margjeka  me  numur  NIPT: K52115005W 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR POGRADEC 
 
1.    Autoriteti kontraktor(adresa, nr.telefonit)      (MINISTRIA E SHENDETESISE) 
Drejtoria e Sherbimit Spitalor Pogradec , me adrese: Rruga “Islam Dani ” Pogradec. +355 
(0)8322614  
 
2. Lloji i Procedures se Prokurimit:             PROCEDURE E HAPUR                                      
 
3. Objekti i Prokurimit:  “B7 –Blerje barna psikiatrie, sistemi kardiovaskulare, sistemi muskulo-
skeletik, ssitemi nervor dhe sistemi respirator per nevoja spitalore, ndare ne lote gjithesej 36 lote. 
Fondi limit 192 269 236 leke pa TVSH,  Kerkese per propozim- prokurim me mjete elektronike-
mallra “ vene ne dispozicion nga Buxheti i Shtetit. 
 

http://www.app.gov.al/
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4.Fondi Limit (per lotet e realizuara): 66 376.8 
(gjashtedhjetegjashtemijetreqindeshtatedhjetegjashtepiktete) leke  pa  tvsh, vene ne dispozicion nga 
Buxheti i Shtetit. 

 Loti Medikamenti Forme-doza Njesia Cmimi Pogradeci 
Vlera 
Pogradeci 

B7/Lot 23 

 Lidocaine 
hydrochloride   20 mg/ml-50 ml  

 
Flakon/ 
Ampule  

          
154.44  70 10 810.8 

B7/Lot 27 
 Neostigmine bromide   0.5 mg/1 ml  

 
Flakon/ 
Ampule  

            
52.92  1050 55 566 

 
TOTALI  

    
66 376 .8 

 
5. Vlera e shpallur fituese:  66 353 (gjashtedhjetegjashtemijetreqindepesedhejtetre) leke pa TVSH, 
vene ne dispozicion nga buxheti i shtetit 

 Loti Medikamenti Forme-doza Njesia Cmimi Pogradeci 
Vlera 
Pogradeci 

B7/Lot 23 

 Lidocaine 
hydrochloride   20 mg/ml-50 ml  

 
Flakon/ 
Ampule  

          
154.4  70 10 808  

B7/Lot 27 
 Neostigmine bromide   0.5 mg/1 ml  

 
Flakon/ 
Ampule  

            
52.92  1050 55 545 

 
TOTALI  

    
66 353 

 
6. Data e zhvillimit te tenderit: 17.03.2017 , ne faqen zyrtare te web-it te APP-se www.app.gov.al  
 
7. Data e lidhjes se kontrates:    28.04.2017     deri  ne  mbarimin  e kontrates. 
 
8. Operatori/et ekonomik kontraktues: “ALFARMAKOS    shpk ” me adrese: ’’Rruga: Kashar, 
Kthesa e Kamzes, ndertimi i Kompanise “Mhillaj ngjitur me Spitalin grek “Hygeia” Tirane “ te 
perfaqesuar nga z/ Vladimir Margjeka  me  numur  NIPT: K52115005W 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR POGRADEC 
 
1.    Autoriteti kontraktor(adresa, nr.telefonit)      (MINISTRIA E SHENDETESISE) 
Drejtoria e Sherbimit Spitalor Pogradec , me adrese: Rruga “Islam Dani ” Pogradec. +355 
(0)8322614  
 
2. Lloji i Procedures se Prokurimit:             PROCEDURE E HAPUR                                      
 
3. Objekti i Prokurimit: “B4 –Blerje barna dermatologjike, hormonale sistemike, hormone seksuale 
dhe Gjaku dhe organet formuese te gjakut per nevoja spitalore, ndare ne lote gjithesej 19 lote. Fondi 
limit 199 463 134 leke pa TVSH, vene ne dispozicion nga Buxheti i Shtetit 
 

http://www.app.gov.al/
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Fondi Limit (per lotet e realizuara): 114 750 (njeqindekatermbedhjetemijeshtateqindepesedhjete) 
lek pa  tvsh , vene ne dispozicion nga Buxheti i Shtetit. 

 Lot Medikamenti 
Forme-
doza Njesia Cmimi Pogradeci 

Vlera 
Pogradeci 

2  Dexamethasone   4 mg/1 ml   Flakon/ 
Ampule  27 4250 114 750 

 
TOTALI  

    
114 750 

 
5. Vlera e shpallur fituese: 114 112.5 (njeqindekatermbedhjetemijenjeqindedymbedhjetepikpese) 
leke  pa  tvsh .  

 Lot Medikamenti 
Forme-
doza Njesia Cmimi Pogradeci 

Vlera 
Pogradeci 

2  Dexamethasone    4 mg/1 ml   Flakon/ 
Ampule  26.85 4250 114 112.5 

 
TOTALI  

    
114 112.5 

 
6. Data e zhvillimit te tenderit: 16.03.2017, ne faqen zyrtare te web-it te APP-se www.app.gov.al  
 
7. Data e lidhjes se kontrates:  04.05.2017 deri  ne  mbarimin  e kontrates. 
 
8. Operatori/et ekonomik kontraktues:  “TRIMED shpk ” me adrese:’’Godina 3 Kashar 
Tirane Tirane “ te perfaqesuar nga            znj/Gentiana  Peposhi .  me  numer  NIPT: K51612031J   
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR POGRADEC 
 
1.    Autoriteti kontraktor(adresa, nr.telefonit)      (MINISTRIA E SHENDETESISE) 
Drejtoria e Sherbimit Spitalor Pogradec , me adrese: Rruga “Islam Dani ” Pogradec. +355 
(0)8322614  
 
2. Lloji i Procedures se Prokurimit:             PROCEDURE E HAPUR                                      
 
3. Objekti i Prokurimit:  “B5 - Blerje barna sistemi anti-infektivë të përgjithshëm, anestezi 
reanimacion, Lëndë Kontrasti për CT, Lende kontrasti  per MRI,  Metabolizmi dhe trakti tretes dhe 
antineoplastike dhe immunomodulatore për nevoja spitalore”,ndare ne lote gjithesej 26 lote . Fondi 
limit 199 027 544 leke pa TVSH “ vene ne dispozicion nga Buxheti i Shtetit. 
 
4.Fondi Limit (per lotet e realizuara): 230 040 (dyqindetridhjetemijedyzete) leke pa TVSH, vene ne 
dispozicion nga Buxheti i Shtetit. 

 Lot Medikamenti Forme-doza Njesia Cmimi Pogradeci 
Vlera 
Pogradeci 

24 

 Thiamine hydrochloride 
(Vitamin B1)   50 mg -1 ml  

 
Flakon/ 
Ampule  

            
54.00  710 38 340  

25 
 Ascorbic acid 
(Vitamine C)   100 mg - 2 ml   

Flakon/ 
            
54.00  3550 191 700 

http://www.app.gov.al/
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Ampule  

 
TOTALI 

    
230 040 

 
5. Vlera e shpallur fituese: 230 040 (dyqindetridhjetemijedyzete) leke pa TVSH, vene ne 
dispozicion nga buxheti i shtetit 

 Lot Medikamenti Forme-doza Njesia Cmimi Pogradeci 
Vlera 
Pogradeci 

24 

 Thiamine hydrochloride 
(Vitamin B1)   50 mg -1 ml  

 
Flakon/ 
Ampule  

            
54.00  710 38 340  

25 

 Ascorbic acid 
(Vitamine C)   100 mg - 2 ml  

 
Flakon/ 
Ampule  

            
54.00  3550 191 700 

 
TOTALI 

    
230 040 

 
6. Data e zhvillimit te tenderit: 17.03.2017 , ne faqen zyrtare te web-it te APP-se www.app.gov.al  
 
7. Data e lidhjes se kontrates:    04.05.2017     deri  ne  15.12.2017. 
 
8. Operatori/et ekonomik kontraktues: “ALFARMAKOS    shpk ” me adrese: ’’Rruga: Kashar, 
Kthesa e Kamzes, ndertimi i Kompanise “Mhillaj ngjitur me Spitalin grek “Hygeia” Tirane “ te 
perfaqesuar nga z/ Vladimir Margjeka  me  numur  NIPT: K52115005W 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR LIBRAZHD 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Drejtoria e Sherbimit Spitalor Librazhd  
Adresa   Rruga “ Jakup Bicaku”Librazhd  
Tel/Fax                   05143460 
E-mail   spitalilibrazhd @yahoo.com 
Faqja  e Internetit ___________________________________________ 
 
2.  Lloji i procedurës: Tender i hapur --prokurim elektronik. 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  Blerje barna sistemi anti-infektive te pergjithshme  
per nevoja spitalore ndare ne lote,gjithsej 26 lote,1bar/1 lot  (B1- 1bar/1lot) (Loti 10.13)” 
 
4. Fondi limit 199089909 leke  pa  TVSH. 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 

    
Vlera                       354000            (me TVSH) Monedha lek 

 
6.Data e neneshkrimit kontrates:20.04.2017 
 

http://www.app.gov.al/
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7. Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri               “Florfarma"  shpk,    
Adresa                Rruga: “Qazim Vathi” nr.72  Tirane, 
Nr. NIPT                    - NIPT- K21405001N.. 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR LIBRAZHD 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Drejtoria e Sherbimit Spitalor Librazhd  
Adresa   Rruga “ Jakup Bicaku”Librazhd  
Tel/Fax                   05143460 
E-mail   spitalilibrazhd @yahoo.com 
Faqja  e Internetit ___________________________________________ 
 
2.  Lloji i procedurës: Tender i hapur --prokurim elektronik. 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  Blerje barna sistemi anti-infektive te 
pergjithshme,antineoplastike,imunomodulatore, antiparazitare dhe dermatologjike per  
nevoja spitalore ndare ne lote,gjithsej 15 lote,1bar/1 lot  (B3- 1bar/1lot) (Loti 1)” 
 
4. Fondi limit 196991790 leke  pa  TVSH 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 

    
Vlera                       275600            (me TVSH) Monedha lek 

 
6.Data e neneshkrimit kontrates:20.04.2017 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri               “Florfarma"  shpk,    
Adresa                Rruga: “Qazim Vathi” nr.72  Tirane, 
Nr. NIPT                    - NIPT- K21405001N.. 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR LIBRAZHD 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Drejtoria e Sherbimit Spitalor Librazhd  
Adresa   Rruga “ Jakup Bicaku”Librazhd  
Tel/Fax                   05143460 
E-mail   spitalilibrazhd @yahoo.com 
Faqja  e Internetit ___________________________________________ 
 
2.  Lloji i procedurës: Tender i hapur --prokurim elektronik. 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  Blerje barna psikiatrie,sistemi kardio-vaskular sistemi  
muskulo-skeletik,sistemi nervor dhe sistemi respirator  per nevoja spitalore ndare ne lote,gjithsej 36  
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lote,1bar/1 lot  (B7- 1bar/1lot) (Loti 16.17)” 
 
4. Fondi limit Fondi limit 192269236 leke  pa  TVSH 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 

    
Vlera                       41850            (me TVSH) Monedha lek 

 
6.Data e neneshkrimit kontrates:20.04.2017 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri               “Florfarma"  shpk,    
Adresa                Rruga: “Qazim Vathi” nr.72  Tirane, 
Nr. NIPT                    - NIPT- K21405001N.. 
 

DREJTORIA E SPITALIT ”IHSANCABEJ” LUSHNJE 
 
1. Autoriteti  kontraktor,adresa,nr.tel 
    Drejtoria e Spitalit” IhsanCabej” Lushnje  
    Tel.035 222 131  
 
2  Lloji i procedures se prokurimit 
    E hapur  
 
3.Objekti i  kontrates (nqs ka lote i ndare sipas loteve) 
    Blerje Medikamente B1 
 
4.Fondi limit  (nqs ka lote i ndare sipas loteve)  
  Loti 1 Amikacin  fondi limit 6 596 705 (gjashte miljon e peseqinde e nentedhjet e gjashte mije e 
shtateqinde e pese) leke pa TVSH 
Loti 4 Ampiciline fondi limit 11 674 155(nje medhjet miljon e  gjashteqinde e shtatedhjet e kater 
mije e njeqinde e pesedhjet e pese) leke pa tvsh 
Loti 16 Ciprofloxacine me fonde limit 6 558 926 9(gjashte miljon e epeseqinde e pesedhjet e tete 
mije e nenteqinde e tridhjet e tre) leke pa tvsh 
Loti 19 Gentamicine Sulphate me fond limit 2 829 430( dy miljone  e teteqinde e njezet e nente 
mije  katerqinde e tridhjet) leke pa tvsh 
 
5.Vlera totale  e kontrates (nqs ka lote e ndare sipas loteve) 
Vlera e kontrates eshte limit 1 003 526 (nje miljon e etre mije e peseqinde e njezet e gjashte) leke 
pa TVSH 
  
6. Data e lidhjes se kontrates         Date  21.04.2017 
 
7. kontraktori/et,adresa,nipt 
  “Trimed ”Kashar Autostrada Tirane –Durres km 10 godina 3 

 NIPT  K51612031J 



Buletini Nr. 22 datë  05 Qershor 2017                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           470/724  

 

 
QENDRA SPITALORE “XH.KONGOLI” ELBASAN 

 
I.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri   Qendra Spitalore “Xh.Kongoli” ELBASAN 
Adresa   Drejtoria e Spitalit, Elbasan 
Tel/Fax  00355 54 258645 
E-mail   ___________________________________________ 
Adresa në Internet ___________________________________________ 
 
2.  Lloji i procedurës: Procedure e Hapur ,zhvilluar nga M.SH 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “BLERJE MEDIKAMENTE” 
“B1 - Blerje barna sistemi anti-infektivë të përgjithshëm për nevoja spitalore 

Loti 6 Cefazoline 
Loti 11 Ceftriaxone 

 
4. Fondi limit: 199.089.909(njeqind e nentedhjete e nente milion e tetedhjete e nente mije e 
nenteqind e nente leke)  (pa tvsh) 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    
                        
Vlera 

1.631.268 (nje milion e gjashteqind e tridhjete e njemije e dyqind e 
gjashtedhjete e tete)  leke  Monedha leke 

    
Vlera  e nenkontraktimit______________      me Tvsh Monedha leke 
 
 
6. Data e lidhjes së kontratës 25.04.2017 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri    : " Incomed" shpk 
Adresa                         : Rr.Margarita Tutulani Nr.5 Tirane,K9153001T 
Nr. NIPT                     : K9153001T 
 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza” 
Adresa   Rruga e Dibrës Nr. 372 Tiranë 
Tel/Fax  04 2 362627/ 2363644 
E-mail   ___________________________________________ 
Faqja në Internet www.qsut.gov.al  
 
2.  Lloji i procedurës:  “Proçedurë e Hapur” – Ministria e Shëndetësisë 
 

http://www.qsut.gov.al/
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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “B8 - Blerje barna gjaku dhe organet formuese të 
gjakut për nevoja spitalore”, e ndarë në lote: 
 
Loti 2  Gjaku dhe organet formuese te gjakut, Sodium bikarbonate, 0.84 gr -10 ml, Ampule; 
Loti 4  Gjaku dhe organet formuese te gjakut, Sodium Chloride, 0,9%-1000ml, Flakon; 
Loti 7 Gjaku dhe organet formuese te gjakut, Sodium lactate + Sodium chloride + Potassium 
chloride + Calcium chloride dihydrate, 500 ml, Flakon/ Ampule; 
 
4. Fondi limit total (për QSUT): 81,218,342 (tetëdhjetë e një milion e dyqind e tetëmbëdhjetë mijë e 
treqind e dyzetë e dy) lekë pa TVSH. 
 
Fondi limit për lotin:  
Loti 2:  7,784,567 (shtatë milion e shtatëqind e tetëdhjetë e katër mijë e pesëqind e gjashtëdhjetë e 
shtatë) lekë pa TVSH 
 
Loti 4: 4,324,800 (katër milion e treqind e njëzetë e katër mijë e tetëqind) lekë pa TVSH 
 
Loti 7:  16,279,773 (gjashtëmbëdhjetë milion e dyqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e shtatëqind e 
shtatëdhjetë e tre) lekë pa TVSH 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 10 728 120            (me TVSH) Monedha Lekё 
    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
 
6. Data e lidhjes së kontratës 08.05.2017 
 
7.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri    “Edna Farma” shpk 
Adresa Tirane, Ish-Kombinati Josif Pashko, Laprake 
Nr. NIPT                     NIPT  K01515004T 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR KUCOVE 
 

1. Autoriteti kontraktor, Drejtoria e Sherbimit Spitalor Kucove, adresa Lgj.”11 Shkurti” Kucove. 
Tel&Fax: 0311 22 701 
 

2. Procedura e prokurimit:          Tender i Perqendruar “Ministria e Shendetesise”OQB,      
 

3. Objekti i prokurimit    "Blerje Medikamente per nevojat Spitalore” 
“OBJEKTI: “B8 - Blerje barna gjaku dhe organet formuese të gjakut për nevoja spitalore” ndarë në 
lote, gjithsej 11 lote 
 
FONDI LIMIT:  193.303.082 (njëqind e nëntëdhjetë e tre milion e treqind e tre mijë e tetëdhjetë e 
dy) 

B8 me lotet: L2 Sodium Bikarbonate 8.4%10ml me vlere 9080 lek pa tvsh 
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  L7  Sodium lactate-chloride-potasium  me vlere 196400 lek pa tvsh  
L10 Sodium chloride 0.9%10ml me vlere 138560 lek pa tvsh 
 

4. Vlera e kontrates                     344040(treqind e dyzet e kater mije e dyzet) lek pa Tvsh 
 

5. Data e lidhjes së kontratës                       08/05/2017 
 

Kontraktuesi  1 - Edna Farma Shpk”  Nipt. K01515004T 
Adresa     Tirane 
    Perfaqesues nga  Z. Ilmi  HOXHA 

                                        
DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR KUCOVE 

 
1. Autoriteti kontraktor, Drejtoria e Sherbimit Spitalor Kucove, adresa Lgj.”11 Shkurti” Kucove. 

Tel&Fax: 0311 22 701 
 

2. Procedura e prokurimit:          Tender i Perqendruar “Ministria e Shendetesise”OQB,  
 

3. Objekti i Prokurimit   “Blerje Medikamente per nevojat Spitalore” 
OBJEKTI: “B7 - Blerje barna psikiatrie, sistemi kardiovaskular, sistemi muskolo - skeletik, sistemi 
nervor dhe sistemi respirator për nevoja spitalore” ndarë në lote, gjithsej 36 lote 
 
FONDI LIMIT:  192.269.236 (njëqind e nëntëdhjetë e dy milion e dyqind e gjashtëdhjetë e nëntë 
mijë e dyqind e tridhjetë e gjashtë) 

Fitues B7 me lotet: L6 Paracetamol 1gr me vlere 73150 lek pa tvsh 
 

4. Vlera e kontratës     73150 (shtatdhjet e tre mije e njeqind e pesedhjet) lekë pa tvsh 
 

5. Data e lidhjes së kontratës                        11/05/2017 
 

Kontraktuesi   ”Rejsifarma SHPK”   
Adresa     Tirane 
Perfaqesues nga  Z. Nexhat SHEQI 
 

DREJTORIA E SPITALIT ”IHSANCABEJ” LUSHNJE 
 
1. Autoriteti  kontraktor,adresa,nr.tel 
    Drejtoria e Spitalit ”IhsanCabej” Lushnje  
    Tel.035 222 131 
  
2  Lloji i procedures se prokurimit 
   E  hapur 
 
3.Objekti i  kontrates (nqs ka lote i ndare sipas loteve) 
     Blerje medikamentesh B5 
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4.Fondi limit  (nqs ka lote i ndare sipas loteve)  
 Loti 11 Atropin Sulphat  me fondi limit  3 355 538 (tre e miljon e treqinde e pesedhjet e pese 
mije e peseqinde e tridhjet e tete) leke pa TVSH  
Loti 20 Papaverin Huyhdrochloride  me fondi limit  3 125 304 (tre miljon e njeqinde e njezet e pese 
mije e treqinde e kater ) leke pa TVSH  
Loti 23 Pyridoxine hydrochloride(vitamin B1)  me fondi limit  6 881 868 (gjashte miljone e 
teteqinde e tetedhjet e nje mije e teteqinde e gjashtedhjet e tete ) leke pa TVSH  
Loti 25 Ascorbic acid    me fondi limit  12 384 522 (dymbedhjet miljon e treqinde e tetedhjet e 
kater mije e epeseqinde e njezet e dy ) leke pa TVSH  
 
 5.Vlera totale  e kontrates (nqs ka lote e ndare sipas loteve) 
Vlera e kontrates eshte  966 580  (nenteqinde e gjashtedhjet e gjashte mije e peseqinde e tetedhjet) 
leke pa TVSH  
 
6. Data e lidhjes se kontrates          28.04.2017 
 
7. kontraktori/et,adresa,nipt 
  “Alfarmakos  “shpk Kthesa e komzes Tirane 

 NIPT  K41420001V 
 

DREJTORIA E SPITALIT ”IHSANCABEJ” LUSHNJE 
 
1. Autoriteti  kontraktor,adresa,nr.tel 
    Drejtoria e Spitalit” IhsanCabej” Lushnje  
    Tel.035 222 131 
  
2  Lloji i procedures se prokurimit 
   E  hapur 
 
3.Objekti i  kontrates (nqs ka lote i ndare sipas loteve) 
     Blerje medikamentesh B7 
 
4.Fondi limit  (nqs ka lote i ndare sipas loteve)  
 Loti 5 sodium Chloride me fondi limit  2 202 924 (dy miljon e  dyqinde e dy mije e e 
nenteqinde e njezete e  kater ) leke pa TVSH  
 
5.Vlera totale  e kontrates (nqs ka lote e ndare sipas loteve) 
Vlera e kontrates eshte  20 405  (njezet mije e ekaterqinde e pese) leke pa TVSH  
 
6. Data e lidhjes se kontrates         28.04.2017 
 
7. kontraktori/et,adresa,nipt 
  “Alfarmakos  “shpk Kthesa e komzes Tirane 

 NIPT  K41420001V 
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DREJTORIA E SPITALIT ”IHSANCABEJ” LUSHNJE 
 
1. Autoriteti  kontraktor,adresa,nr.tel 
    Drejtoria e Spitalit” IhsanCabej” Lushnje  
    Tel.035 222 131 
  
2  Lloji i procedures se prokurimit 
   E  hapur 
 
3.Objekti i  kontrates (nqs ka lote i ndare sipas loteve) 
     Blerje medikamentesh B7 
 
4.Fondi limit  (nqs ka lote i ndare sipas loteve)  
 Loti 8 Lanatocid C me fondi limit  868 470 (teteqinde e gjashtedhjet te tete mije e katerqinde e 
shtatedhejt) leke pa TVSH  
Loti 19 Bupivicaine  me fondi limit  2 045 736 (dy miljon e dyzet e pese mije e shtateqinde e 
tridhjet e gjashte) leke pa TVSH  
Loti 23 Lidocain me fondi limit  2 945 325 (dy miljon e nenteqinde e dyzet e pese mije e treqinde e 
njezet e pese) leke pa TVSH  
Loti 27 Neostigmine Bromide me fondi limit  3 417 679 (tre miljon e  katerqinde e shtatembedhjet 
mije e gjashteqinde e shtatedhjet e nente ) leke pa TVSH  
Loti 36 Promethazine  me fondi limit  1 475 991 (nje miljon e katerqinde e shtatedhjet e pese mije e  
nenteqinde e nentedhjet e nje ) leke pa TVSH 
 
 5.Vlera totale  e kontrates (nqs ka lote e ndare sipas loteve) 
Vlera e kontrates eshte  353 008  (treqinde e pesedhjet e tre mije e  tete) leke pa TVSH  
 
6. Data e lidhjes se kontrates         28.04.2017 
 
7. kontraktori/et,adresa,nipt 
  “Alfarmakos  “shpk Kthesa e komzes Tirane 

 NIPT  K41420001V 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR SKRAPAR 
 

1. Autoriteti Kontraktor: Drejtoria e Sherbimit Spitalor Skrapar  
Lagjia    “5 Shtatori”      Corovode, SkraparI      Tel. & Faks  0312 22 303 

 
2. Lloji i procedures se prokurimit: Tender i Hapur “Ministria e Shendetesise ”OQB 

 
3. Objekti i prokurimit: B7“ Blerje barna psikiatrie, sistemi kardiovaskular , sistemi muskulo-

skeletik, sistemi nervor dhe sistemi respitarot  per nevoja spitalore” ndare ne lote, gjithsej 
36, objekt kontrate lotet si me poshte: 
 

lot Principi aktiv Forme/doza Njesia Sasia Cmimi 
/njesi 

Cmimi pa 
tvsh 
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3 Adrenaline 0.1mg-1ml Flakon/Ampule 200 41 8 200 
26 Morphine 10mg/1ml Flakon/Ampule 100 172 17 200 
29 Pethidine hydrochloride 100mg/2ml Flakon/Ampule 100 147 14 700 

 
4.  Fondi limit: 192 269 236 (njeqind e nentedhjete e dy milion e dyqind e gjashtembedhjete e 

nente  mije  e  dyqind e tridhjete e gjashte leke) me tvsh  
 

5. Vlera totale e kontrates  40 100 (dyzete mije e njeqind) leke pa t.v.sh 
 

6. Data e lidhjes se kontrates: 16.05.2017  
 

7. Kontraktuesi:    Medicamenta , Tirane I.Buzhiqi, prane klinikes Ortodokse 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR SKRAPAR 
 

1. Autoriteti Kontraktor: Drejtoria e Sherbimit Spitalor Skrapar  
Lagjia    “5 Shtatori”      Corovode, SkraparI      Tel. & Faks  0312 22 303 

 
2. Lloji i procedures se prokurimit: Tender i Hapur “Ministria e Shendetesise ”OQB 

 
3. Objekti i prokurimit: B6“ Blerje barna anestezi reaminacion, antiturbekulare, gjaku dhe 

organet formuese te gjakut per nevoja spitalore” ndare ne lote, gjithsej 16, objekt kontrate 
lotet si me poshte: 
 

lot Principi aktiv Forme/doza Njesia Sasia Cmimi 
/njesi 

Cmimi pa 
tvsh 

16 Potassium chloride  0.075gr-10ml Flakon/Ampule 300 58.3 17 490 
 

4.  Fondi limit: 183 282 060 (njeqind e tetedhjete e tre milion e dyqind e tetedhjete e dy mije  e  
gjashtedhjete ) me tvsh  
 

5. Vlera totale e kontrates  17 490 (shtatembedhejte mije e katerqind e  nentedhjte )leke pa 
t.v.sh 

 
6. Data e lidhjes se kontrates: 16.05.2017  

 
7. Kontraktuesi:    Medicamenta , Tirane I.Buzhiqi, prane klinikes Ortodokse  

 
DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR KORCE 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Drejtoria e Sherbimit Spitalor Korce 
Adresa   Shetitore “Fan S. Noli” Korce                                     
Tel/Fax  08224 2674 
E-mail   spitali_korce@yahoo.com  
Faqja në Internet www.app.gov.al  

mailto:spitali_korce@yahoo.com
http://www.app.gov.al/
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2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E Hapur me mjete elektronike 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “B1 - Blerje barna sistemi anti-infektive te pergjitshem 
per nevoja spitalore” ndare ne lote, Spitali Korce. 
 
4. Fondi limit per Spitalin Korce;   38,030.72 (tridhjete e tete mije e tridhjete pike 
shtatedhjete e dy) lekë pa TVSH, vene ne dispozicion nga Buxheti i Shtetit. 
 

Nr. rend   Sistemi   Lot/ Princip Aktiv   
Forme/doza   Njesia   

Sasia  Cmimi Vlera 

       5  
 Anti-infektive të 
përgjithshëm   Lot5 Azithromycin   500 mg  

 Tablete/ 
Kapsule  340 111.8551 38,030.72 

 
Totali pa TVSH 

       
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës; 19,380 (nentembedhjete mije e treqind e tetedhjete) lekë 
pa TVSH. 
 

Nr. rend   Sistemi   Lot/ Princip Aktiv   
Forme/doza   Njesia   

Sasia  Cmimi Vlera 

       5  
 Anti-infektive të 
përgjithshëm   Lot5 Azithromycin   500 mg  

 Tablete/ 
Kapsule  340 57 19,380 

 
Totali pa TVSH 

     
19,380 

         
 
Vlera  e nenkontraktimit NUK KA me Tvsh Monedha __________________ 
 
6. Data e lidhjes së kontratës 11/05/2017 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri    Aldosch - Farma shpk  
Adresa  Rr “Myslym Keta” ish antibiotiku - Tirane.  
  perfaqesuar nga z/ Aqif HOXHA 
Nr. NIPT:   K 31503045 V 
 

BASHKIA GRAMSH 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Gramsh  
Adresa   Bulevardi Kryesor “10 Korriku’’ 
Tel/Fax  0513  22272;0513 222142 
E-mail   bashkiagr2004@yahoo.com  
Faqja e Internetit bashkiagramsh.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës: Kerkese per propozim 
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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: :“Reabilitimi i rruges Koder Zgjup-Sult”   
 
4. Fondi limit : 8 332 403 ( tete million e katerqind e tridhjete e dy mije e katerqinde e tre) leke ,pa 
TVSH .  
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    
Vlera         9 477 240  me Tvsh                    Monedha                                     Leke      
    

6. Data e lidhjes së kontratës: 29/05/2017 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit  
Emri    OE: “Restaurim Gurra-Kaca” shpk  
Adresa   Zona Industriale,Ish Ndermarrja e Ndertimit,nr.pasurie 1/564,Librazhd  
Nr. NIPT                        K 87706601 M 
 

BASHKIA PEQIN 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Peqin 
Adresa   Bulevardi “Mustafa Ginishi” Peqin 
Tel/Fax  +355 5122 2217 
E-mail   bashkiapeqin@yahoo.com 
Faqja në Internet www.peqini.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per Propozime 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër :  Blerje materiale kancelarie dhe tonera 
 
4. Fondi limit  : 1,247,050 lekë (njemilion e dyqind e dyzet e shtatemije e pesedhjete) pa Tvsh 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    
Vlera   1,150,500  leke me Tvsh                                                    Monedha Lekë 
     

Vlera e nenkontaktimit________________me Tvsh                    Monedha _______________________     
 
6. Data e lidhjes së kontratës : 24/05/2017 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit  
Emri    M.B. KURTI shpk. 
Adresa   Lagja Xhevdet Nepravishta, Rruga Iliaz Ahmeti, Lushnje 
Nr. NIPT                     J64103483H 
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NDËRMARRJA  E SHERBIMEVE PUBLIKE, BASHKIA SKRAPAR 
 
Autoriteti kontraktor : Ndërmarrja  e Sherbimeve Publike  , Bashkia Skrapar  
Adresa, Çorovode  
Nr .Tel/Fax     031222510 
 
Lloji i procedurës së prokurimit : Procedur e Hapur  
 prokurim me mjete elektronike 
 
Objekti i prokurimit: “ Blerje  Nafte per Ndermarrjen e Sherbimeve Publike, Bashkia Skrapar ”, 
 
Fondi limit pa TVSH :  9 166 667 ( nente miljon e njeqind e gjashtedhjet e gjashte mije  e 
gjashteqinde e gjashtedhjet e shtate ) leke  
 
Burimi i financimit: nga Buxheti i Ndermarrjes (te ardhurat  e bashkise )  
Vlera totale e kontratës :  Marzhi I fitimit 20% 
 
Data e lidhjes  së kontratës: 26.05.2017 
 
Operatori ekonomik i shpallur fitues dhe kontraktues: 
“GRADECI SHPK” me adrese Çorovod Skrapar Lagja Çlirimi NIPT  L68714401S 
 

SPITALI RAJONAL BERAT 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Spitali Rajonal Berat 
Adresa   Lagjia Kushtrim Berat 
Tel/Fax  032 34 237 
E-mail   SpitaliBerat@shendetesia.gov.al 
Faqja e Internetit _____________________ 
 

2.Lloji i proçedures se prokurimit :    Proçedure Kerkese per Propozim -mallra. 
 
3.Objekti i prokurimit  ; Furnizime me kite reagen biokimit dhe materiale laboratorike 
  
4.Fondi  Limit   : Fondi eshte  3 297 830 leke pa tvsh. 
 
5.Vlera totale perfundimtare e  kontrates (duke perfshire lotet  opsionet dhe nenkontraktimet): Eshte 
Vlera totale      3 808 116    leke me tvsh.  
 
6.Data e lidhjes se kontrates: Nr835 prot Dt. 25/05/2017. 
 
7.Emeri dhe adresa e kontraktorit. 
Emri       EUROMED  SHPK 
Adresa       Tirane. 
Nr.Niptit                        K71718012P 
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Sh.A. ”PORTI DETAR” SARANDE 

 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri Sh.A.”PORTI DETAR” SARANDE 
Adresa Rruga “Mitat Hoxha”, Lagja Nr.4 Sarande 
Tel/Fax Tel/Fax 085 22 55 42, 4475 
E-mail E-mail portidetarsr@yahoo.com, 
Faqja e Internetit Faqja e Internetit www.portisarande.com.al 
 
2. Lloji i procedurës: _Kerkese per Propozim__ 
 
3. Objekti i kontratës_mallra/blerje karburant diesel__ 
 
4. Fondi limit _1.200.000 lekë (një milion e dyqindmijë)__ 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 
Vlera  _marzhi 7.6%_ (me TVSH) 
Monedha           __lek___ 
 
6. Data e lidhjes së kontratës Nr.306_26.05.2017__ 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri ___A&T____________________________________ 
Adresa Tiranë, Rruga “Ibrahim Kodra”,Kulla “Sky Tower”, kati i 7-të, Ap Nr.3 
NIPT L32320008H _________________________________ 
 

BASHKIA DELVINE 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Delvine 
Adresa   Lagjia “Sinana Ballaci”,Rruga.”Nazif Haderi” 
Tel/Fax  081522187 
E-mail   bashkia.delvine@hotmail.com 
Faqja në Internet ___________________________________________ 
 
2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per Propozim 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje karburanti, Nafte D1, per Bashkine 
     Delvine dhe institucionet e vartesise”. 
 
4. Fondi limit : 5.803.372 leke (pesmilione e tetqinde e tremije e treqinde e shtatedhjete e dy)  pa 
perfshire vleften e TVSH-se. 
  
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 
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Vlera 6.964.046 (me TVSH) Monedha      leke 
    

6. Data e lidhjes së kontratës: 29.05.2017 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri    ”KASTRATI” shpk 
Adresa   Lagjia Nr.14, Rruga „Tirana‘, prane Gjykates se Apelit,Shkozet,Durres 
Nr. NIPT                     J61813529P 
 

BASHKIA MALIQ 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Maliq 
Adresa   Bulevardi “Rinia” 
Tel/Fax  +355 861 2 20 26 
E-mail   ___________________________________________ 
Faqja në Internet ___________________________________________ 
 
2.  Lloji i procedurës:  Procedurë e hapur 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  ”Ndërtim KUZ Njësitë Administrative faza I” 
 
4. Fondi limit: 23.331.451 (njëzetetremilion etreqindetridhjetenjëmijë ekatërqindepesëdhjetenjë) lek pa 
tvsh  
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 
 
Vlera: 19.887.059 (nëntëmbëdhjetëmilion etetëqindetetëdhjeteshtatëmijë epesëdhjetenëntë) lek me tvsh 
 
           Monedha Lek 

   

      Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
 
6. Data e lidhjes së kontratës 29.05.2017 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit   
Emri    ”Boshnjaku B” shpk 
Adresa   Fier,Lagjja Bishnjake,Rruga Skenderbeu,Nr 8,Prane karburantit “Bolv-  
                                    Oil”,Zona Industriale Nr 8532. 
Nr. NIPT                  K72627402H 
 

BASHKIA DURRËS 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Durrës 
Adresa   Sheshi “Liria”, Qyteti Durrës 
Tel/Fax  052 22 23 10 
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E-mail   info@durres.gov.al 
Adresa në Internet www.bashkiadurres.com 
Faqja e Internetit www.durres.gov.al/ 
 
2.  Lloji i procedurës:  Kerkes per Propozim, Lloji i Kontratës: Punë 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Rikonstruksion rruge Arapaj dhe Rikonstruksion nga 
rruga nacionale deri tek varrezat e vjetra Arapaj 
 
4. Fondi limit: 8.328.000 (tete milion e treqind e njezet e tete mije) lekë 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 
 Vlera         7’142’400             me Tvsh                    Monedha   Lek 
  Vlera e nenkontaktimit______me Tvsh                    Monedha _____  
 
6. Data e lidhjes së kontratës: 26.05.2017 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri    INA SHPK 
Adresa   Tirane, Rr. Besim Imami, Myslym Shyri mbrapa karburantit 
Nr. NIPT                     J61814009W 
 

BASHKIA DURRËS 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Durrës 
Adresa   Sheshi “Liria”, Qyteti Durrës 
Tel/Fax  052 22 23 10 
E-mail   info@durres.gov.al 
Adresa në Internet www.bashkiadurres.com 
Faqja e Internetit www.durres.gov.al/ 
 
2.  Lloji i procedurës:  E hapur, Lloji i Kontratës: Punë 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Rikonstruksion Çerdhja nr 1 
 
4. Fondi limit: 20’833’000 (njezet milion e teteqind e tridhjet e tre mije) lekë 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 
 Vlera         15’616’536           me Tvsh                    Monedha   Lek 
  Vlera e nenkontaktimit______me Tvsh                    Monedha _____  
 
6. Data e lidhjes së kontratës: 29.05.2017 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri    INA SHPK 

http://www.bashkiadurres.com/
http://www.bashkiadurres.com/
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Adresa   Tirane, Rr. Besim Imami, Myslym Shyri mbrapa karburantit 
Nr. NIPT                     J61814009W 
  

KESH SH.A. 
 
1. KESH sh.a., me adresë “Blloku Vasil Shanto”, Tiranë, Tel/ Fax +355 42 228 349 P.O. Box 

259/1, Tiranë, e-mail: mail@kesh.al 
 

2. Lloji i proçedurës: Procedurë e hapur me mjete elektronike. 
 

3. Objekti:"Rehabilitim dhe asfaltimi i rrugës hyrëse, sheshit para ndërtesës së centralit dhe 
ambienteve përreth tyre në HEC Vau Dejës". 
 

4. Fondi limit: 87,044,753 (Tetëdhjetë e shtatëmilion e dyzet e katërmijë e shtatëqind e pesëdhjetë 
e tre Lekë pa TVSH. 
 

5. Vlera e kontratës꞉ 97,859,258 (Nëntëdhjetë e shtatë milion e tetëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e 
dyqind e pesëdhjetë e tetë) Lek me TVSH. 
 

6. Data e lidhjes së kontratës:29 / 05/2017. 
 

7. Operatori ekonomik i shpallur fitues, adresa, nipt: 
Operatori Ekonomik “S.M.O UNION" sh.p.k me NIPT꞉ : J66902042Q, dhe adresë: Beltojë 
Shkodër. 

 
UJESELLES SH.A PATOS 

 
1.Autoriteti Kontraktor: Ujesjelles Sh.a Patos Lagja “Naftetari”, Rruga “Heronjte e Linasit” 
 
2.Procedura e prokurimit eshte :  Kerkese per propozim. 
 
3.Objekti: “Blerje karburanti per shoqerine Ujesjelles sh.a Patos ” 
 
4.Fondi limit pa T.V.SH   prej  : 2,919,000(dy milion e nenteqind e nentembedhjete mije ) leke pa 
TVSH. 
 
5. Vlera totale  e kontrates (nqs ka lote e ndare sipas loteve):  
Vlera totale e kontrates eshte ne shumen: 3,502,800(tre milion e peseqind e dy mije e teteqind) lekë 
me TVSH. 
 
6.Data e lidhjes se kontrates:            23/05/2017 
 
7. Operatori/et ekonomik  i/te shpallur  fitues,adresa,nipt:  
Shoqeria “BOLV OIL” sha, me NIPT-it  K32528408H, perfaqesuar nga Administratori z.Agron 
Bulku, Adresa: Rruga nacionale Fier Patos, Grize-Patos 
 

mailto:mail@kesh.al
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“POSTA SHQIPTARE” SH.A. 
 
1 Autoriteti Kontraktor, adresa, nr.tel:    “Posta Shqiptare” Sh.a. Terminal Center, Kthesa e 

Kamzës Nr. 4 Tirane Tel . 042 222 315/139 
 

2 Lloji i procedurës së prokurimit:          Kërkesë për Propozim.   
 
3 Objekti i Prokurimit: “Për blerjen e Paisjeve elektronike për sallën e konferencave dhe sallën e 

mbledhjeve të Godinës për Drejtorinë e Përgjithshme të Posta Shqiptare 
 
4 Fondi limit: 1.982.800 (njëmilionë e nëntëqind e tetëdhjetë e dy mijë e tetëqind) Lekë pa 

t.v.sh.financuar nga te ardhurat e “Posta Shqiptare” sh.a. 
 
5 Vlera totale e kontrates 2.364.720 (dymilionë e treqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e shtatëqind 

e njëzet) Lek me TVSH 
 

6 Data e lidhjes së kontratës:           30.05.2017  
 
Kontraktori/et, adresa, nipti: Operatori “PC Store” sh.p.k, me numër NIPTI              L01606034A, 
me adresë :Rruga Dibrës Vila 154, Kati i parë, Tiranë. 

  
UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË SH.A. 

 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a. 
Adresa   Rruga “5 Maji”, pranë Medresesë Tiranë 
Tel/Fax  +355 4 222 5572 
E-mail   info@ukt.com.al    
Faqja e Internetit www.ukt.al 
 
2. Lloji i proçedurës: “Procedurë e hapur” 
 
3. Objekti  i kontratës: “Blerje Software (program) dhe paisje për leximin e matsave të ujit, për 
UKT sha” 
 
4. Fondi limit: 23,442,667 (njëzet e tre milion e katërqind e dyzet e dy mijë e gjashtëqind e 
gjashtëdhjetë e shtatë)  lekë pa TVSH. 
 
5. Vlera totale e kontratës : 27,840,000 (njëzet e shtatë milion e tetëqind e dyzetë mijë) lekë me 
TVSH 
 
6. Data e Kontratës:  22.05.2017. 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit:  
Emri   JEHONA SOFTWARE” sh.p.k 

http://www.ukt.al/
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Adresa  Tiranë, Vorë, Gjokaj, Autostrada Tirane-Durrës, km 8, Godina “Auto City”, kati 3, 
nr. 01 
Nr. NIPT         L42202028V 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME NR.1 E PUNËTORËVE TË  QYTETIT 
 
1. Autoriteti Kontraktor:     Drejtoria e Përgjithshme Nr.1 e Punëtorëve të    
        Qytetit, Rruga“5Maji”  

 
2. Lloji i proçedurës:       “Proçedurë e Hapur”  

 
3.Objekti i prokurimit:             “Plehra kimike, furnitura veterinare,farëra, fidane, e të   
      Tjera produkte agroushqimore” 

 
4.Fondi limit:                           25 833 333.33 (njëzet e pesë milion e tetëqind e tridhjetë e tre   

mijë e treqind e tridhjetë e tre pikë tridhjertë e tre) leke pa tvsh  
 
5.Burimi i të ardhurave:              Bashkia Tiranë 
 
6.Vlera totale e kontratës:             24 999 984   (njëzet e katër milion e  nëntëqind e nëntëdhjetë e 
nëntë mijë e nëntëqind e tetëdhjetë e katër) lekë pa TVSH 29 999 981  (njëzet e nëntë milion e 
nëtëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e tetëdhejtë e një)  lekë Me tvsh 
 
7.Data e lidhjes së kontratës:       27.03.2017 

 
8.Kontraktori:             “Albgarden” sh.p.k  me NIPT : K 37513520 N me adresë : Lagjia 
“Skënderbeg”, godinë private 1 katëshe në superstradën Lezhë-Shkodër, km 1, me  

  Administrator Z.Pjetër Trashaj.. 
 

UJËSJELLËS KANALIZIME DURRËS SH.A. 
 
1. Autoriteti kontraktor: Ujësjellës Kanalizime Durrës Sh.a.                              
 
2.  Lloji i proçedurës së prokurimit: ” E hapur - Punë” 
 
3. Objekti i kontratës: “Permiresimi i furnizimit me uje,Lagje e re Miniere,Njesia administrative 
Manez, Bashkia Durres” 
Nr. Ref UP 886/1 -31-03-2017 
 
4. Fondi limit : 12'236’126 ( Dymbëdhjetë milionë e dyqind e tridhjetë e gjashtë mijë e njëqind e 
njëzetë e gjashtë) Lekë pa TVSH. 
 
5. Burimi i financimit – Fondet e Ujësjellës Kanalizime Durrës Sh.a 
 
6. Vlera totale e kontratës: 11,800,000 (njëmbëdhjetë milion e tetëqind mijë) Lekë pa TVSH. 
 



Buletini Nr. 22 datë  05 Qershor 2017                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           485/724  

 

7.  Data e lidhjes së kontratës: Nr. Prot 1399, datë 30/05/2017 
 
8. Kontraktori/et,adresa,nipt: “ Al-Asfalt”  Sh.p.k, Nipt: K81511508A, me adresë:  Komuna 
“Xhafzotaj”, Pranë kryqëzimit “Katër Rrugët”,Durrës 
 

UJËSJELLËS KANALIZIME DURRËS SH.A. 
 
1.Autoriteti kontrator: Ujesjelles Kanalizime Durres sh.a.                              
 
2.Lloji i proçedurës së prokurimit: ” “Kerkese per Propozim- sherbime” 
 
3.Objekti i kontrates: “Avolxhim Elektromotoresh” 
 Nr. Ref UP 1031/4    24/04/2017 
 
4.Fondi limit : : 7'763'333,33 (shtate milion e shtateqind e gjashtedhjete e tre mije e treqind e 
tridhjete e tre presje tridhjete e tre) leke pa tvsh. 
 
5.Burmi i financimit – Fondet e Ujesjelles Kanalizime Durres Sh.a 
 
6.Vlera totale e kontratës: 7’600’000 ( Shtate milionë e gjashteqind mije) Lekë pa TVSH. 
 
7.Data e lidhjes së kontratës:  Nr. 1400 prot. Datë 30.05.2017 
 
8.Kontraktori/et,adresa,nipt: ‘’Flor Ahmetaj’’ p.f NIPT L52207504I ndodhur në adresën: L.14 
Rruga Asti Gogoli,objekti numer pasurie 1/12 Durres 
 

BASHKIA BULQIZE 
 
Autoriteti Kontraktor:  Bashkia Bulqize, Lagjia “ Minatori” Bulqize. 
 
Lloji i proçedures se prokurimit :   “Kerkese per propozim ”  (me mjete elektronike) 
 
Objekti i prokurimit:  “Punime rikonstruksioni dhe mirembatja e kanalit vadites Zona D-Vajkal 2, 
Bashkia Bulqize." 
 
Fondi limit:  4 583 332 (kater milion e peseqind e tetedhjete e tre mije e treqind e tridhjete e dy ) 
leke pa TVSH 
 
Vlera totale e kontrates  :  4 532 713 ( kater milion e peseqind e tridhjete e dy mije e shtateqind e 
trembedhjete ) leke pa TVSH  
 
Data e zhvillimit te tenderit:  08.05.2017,ora 10:00 
 
Data e lidhjes se kontrates:   ___.05.2017 
 
Kohezgjatja e Kontrates: 45 dite  
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Kontraktori, adresa, nipt:  “Radika “ shpk, me adrese , Diber Peshkopi , Lagjia  GJOK DOCI  me nr  
nipti J77304705D 
 

MINISTRIA E MBROJTJES  
REPARTI USHTARAK NR. 4001 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Ministria e Mbrojtjes (Reparti Ushtarak nr. 4001) 
Adresa  Rruga e Dibrës, Tiranë 

Kutia Postare 2423 
Tel/Fax  (04) 2226601/ (04) 2226602 
E-mail  sekprokurime@mod.gov.al 
Faqja e internetit www.mod.gov.al 

 
2. Lloji i procedurës:  “Procedurë e hapur”. 

 
3. Objekti  i kontratës: “Sigurim shëndetësor për personelin e Ministrisë së Mbrojtjes në përfaqësitë 

ushtarake të Republikës së Shqipërisë jashtë vendit”. 
 

4. Fondi limit: 52,061,483 (pesëdhjetë e dy milionë e gjashtëdhjetë e një mijë e katërqind e 
tetëdhjetë e tre) lekë pa t.v.sh., vënë në dispozicion nga buxheti i shtetit për vitin 2017. 
 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 52,023,562 (pesëdhjetë e dy milionë e njëzet e tre mijë e 
pesëqind e gjashtëdhjetë e dy) lekë pa t.v.sh. 

 
6. Data e lidhjes së kontratës: 22.05.2017. 

 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit: 
 Bashkimi i operatorëve ekonomikë : 
-  “Sigal Uniqa Group Austria” sh.a., me NUIS J91809007H dhe adresë: Bulevardi Zogu i I, nr. 1, 

Qendra e Biznesit Sigal, Tiranë;  
- “Intersig Vienna Insurance Group” sh.a., me NUIS K12201002T dhe adresë: Rr. Ismail Qemali, 

ndërtesa Samos Tower, Kati i 2, P.O Box 8292, Tiranë; 
- “Alb-Siguracion (ALBSIG)” sh.a., me NUIS K42108801C dhe adresë: Rruga George W. Bush, 

Tiranë. 
 

BASHKIA URA VAJGURORE 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Ura Vajgurore 
Adresa   Rruga Dimal, Ura Vajgurore 
Tel/Fax  036122468 
E-mail   bashkiauravajgurore@yahoo.com 
Faqja e Internetit _____________________________ 
 

http://www.mod.gov.al/
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2.  Lloji i procedurës: Kerkese per Propozim. 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje materiale mirembajtje rruge”. 
 
4. Fondi limit: 7 951 667   leke pa tvsh. 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    
Vlera 9 414 000      (me TVSH) Monedha Leke 
    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
 
 
6. Data e lidhjes së kontratës         30/05/2017 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri    VELLEZRIT LLUPO sh.p.k. 
Adresa   BERAT URA VAJGURORE 
Nr. NIPT                    K02701009U 
 

BASHKIA KRUJE 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Kruje 
Adresa   Sheshi “Abaz Kupi” ,Qender, Kruje 
Tel/Fax  051122170 
E-mail   info@kruja.gov.al 
Faqja e Internetit        http://www.kruja.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës:  Procedure e Hapur 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Sistemim –Asfaltim I Rruges se fshatit Derven 1 
(prane argjinatures se lumit) ”. 
 
4. Fondi limit :  19,807,128 (nentembedhjete milion e teteqind e shtate mije e njeqind e njezet e 
tete) leke pa t.v.sh. 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

Vlera 21,142,200 (njezet e nje milion  e njeqind e dyzet e dy mije 
e dyqind )   (me TVSH) Monedha Leke 

 Vlera  e nenkontraktimit:SKA                       me Tvsh Monedha __________________ 
 
6. Data e lidhjes së kontratës : Nr.3511 Prot , date 29.05.2017 
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7. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit   
Emri    “ Shendelli ” sh.p.k 
Adresa   Fier, Lagjia “Kastrioti” Rruga “Andon Profka” , 2 kullat Fier  
Nr. NIPT                      K07924803N 
 

BASHKIA KRUJE 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Kruje 
Adresa   Sheshi “Abaz Kupi” ,Qender, Kruje 
Tel/Fax  051122170 
E-mail   info@kruja.gov.al 
Faqja e Internetit        http://www.kruja.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës:  Procedure e Hapur 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Sistemim –Asfaltim I Rruges Qender Kulturore –
Qender Kruje”. 
 
4. Fondi limit :  13,180,373 (trembedhjete milion  e njeqind e tetedhjete mije e treqind e 
shtatedhjete e tre)  leke pa t.v.sh. 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

Vlera 12,282,700 (dymbedhjete milion e dyqind e tetedhjete e dy 
mije e shtateqind )   (me TVSH) Monedha Leke 

 Vlera  e nenkontraktimit:SKA                       me Tvsh Monedha __________________ 
 
6. Data e lidhjes së kontratës : Nr.3489 Prot , date 29.05.2017 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit   
Emri      “ Ndregjoni” sh.p.k 
Adresa       Tirane, Njesia Bashkiake nr 8, Rruga Sule Bega 
Nr. NIPT                         K31329048I 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME NR.3 E PUNËTORËVE TË QYTETIT 
TIRANË 

 
1. Autoriteti kontraktor, adresa, nr.tel: Drejtoria e Përgjithshme Nr.3 e Punëtorëve të 
    Qytetit Tiranë, adresa; Rruga 5 Maji, nr.tel. 04 22267376 

 
2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur 
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3. Objekti i prokurimit (nqs ka lote i ndarë sipas loteve):  
 
“Riparim-mirëmbajtje e sistemeve të ngrohjes dhe të furnizimit me ujë të pijshëm për objektet 
parashkollore, shkollore, qendrat sociale dhe banesat sociale” 
 
4. Fondi limit ( nqs ka lote i ndarë sipas loteve):  
17 152 800 (shtatëmbëdhjetë milion e njëqind e pesëdhjetë e dy mijë e tetëqind) Lekë pa tvsh.  
 
Ky fond është vënë në dispozicion nga të ardhurat e Bashkisë së Tiranës. 
 
5. Vlera totale e kontratës   
16 516 419 (gjashtëmbëdhjetë milion e pesëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e katërqind e 
nëntëmbëdhjetë) lekë pa TVSH. 
 
6. Data e lidhjes së kontratës:  26.05.2017 
 
7.Operatori/ët ekonomik i/të shpallur fitues, adresa, NIPT:  
Bashkimi i operatorëve  ekonomikë; “Climacasa” sh.p.k  me NUIS L07805502F  dhe AL-TEK 
sh.p.k me NUIS K48130519Q, me adrese: 1.Rruga “Kavajes”, 200 metra perpara Ures se 
Teknologjikut,  2.Vaqarr, Rruga nacionale, Tiranë. 
 

DEGA DOGANËS TIRANË 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    DEGA DOGANËS TIRANË 
Adresa   Vorë, Muçaj-Tiranë 
 
2.  Lloji i procedurës:  Tender i hapur    
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër, “Shërbimi i Ruajtjes  me roje private  dhe sigurisë  
fizike të Degës Doganës Tiranë” 
 
4. Fondi limit (n.q.s ka lote i ndarë sipas loteve):  7,235,437 lek (shtate milion e dyqind e tridhjete e 
pese mije e katerqind e tridhjete e shtate)lek pa TVSH 
 
 5.Vlera totale perfundimtare e  kontratës:  
 

Vlera 

5.638.934(pesë milion e 
gjashtëqind e tridhjetë e tetë mijë 
e nëntëqind e tre dhjetë e katër) 
lekë  me TVSH. 
   
 

Monedha 

 
 
 
 
 
 
 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
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6.Data e lidhjes së kontratës:  26.05.2017 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri    ”ALES ” shpk 
Adresa :Tiranë , Njësia Bashkiake nr.5, Sheshi Ëillson, Pall. Sigma, Ap. Nr.4, Kati 3-të.Nr. NIPT                     
NIPTI  nr. K72117028D 
 

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Komisioni Qendror i Zgjedhjeve 
Adresa   Rruga “Ibrahim Rugova”, nr.4, Tirane 
Tel/Fax  00355 4 72325258 
E-mail   Prokurime.kqz@cec.gov.al 
Faqja e Internetit www.cec.org.al 
 
2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Blerje karburant për vitin 2017 
 
4. Fondi limit  2.851.576 (dy milion e tetëqind e pesëdhjetë e një mijë e pesëqind e shtatëdhjetë e 
gjashtë) 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    
Vlera 3.421.891,2 (me TVSH) Monedha leke 
    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
 
 
6. Data e lidhjes së kontratës 20.05.2017 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri    A & T sh.a 
Adresa Rruga “Ibrahim Rugova”, Kulla “Sky Toëer”, Kati 7, Apartamenti nr. 3, 

Njësia Bashkiake nr. 5, Tiranë  
Nr. NIPT                     L32320008H 
 

BASHKIA ELBASAN 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Elbasan 
Adresa   Rruga Qema Stafa 
Tel/Fax  355 54 400152/ (+355) 54 52246 
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E-mail   bashkiaelbasan@elbasani.gov.al 
Faqja e Internetit ___________________________________________ 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit : “Kërkesë për Propozim” 
  
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje Tabela për Sinjalistikën Rrugore” 
 
4. Fondi limit  (nqs ka lote e ndare sipas loteve): 831,842 (tetëqind e tridhjetë e njëmijë e tetëqind e 
dyzet e dy) lekë (pa tvsh) vënë në dispozicion nga Buxheti i Bashkise Elbasan per vitin 2017. 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimit):  
712.320 (shtateqind e dymbedhjetemije e treqind e njezete) lekë (me tvsh). 
Vlera  e nenkontraktimit: Nuk ka ( lekë me Tvsh )          
    
6. Data e lidhjes së kontratës:      30.05.2017 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 
Emri    “SI-SI.AL” sh.p.k  
Adresa   Kashar, autostrada Tirane- Durres km 4, Tirane. 
Nr. NIPT                     K 72117030 P 
 

MINISTRIA E FINANCAVE 
 
1. Autoriteti Kontraktor, adresa,nr.tel: Ministria e Financave, Bul “Dëshmorët e Kombit”, 

Tel/Fax0035542228405/0035542228494, www.minfin.gov.al 
 

2. Lloji i procedures se prokurimit: “ Tender i hapur me mjete elektronike”. 
 

3. Objekti i prokurimit: “Shërbim LAN/WAN dhe Interneti i Ministrisë së Financave”. 
 
4. Fondi limit total 21 166 000 lekë pa TVSH. 

 
5. Vlera totale e kontratës: 24 258 240 (njezetekatermilion e dyqindepesedhjetetetemije e 

dyqindedyzete)  leke ( me TVSH). 
 

6. Data e lidhjes se kontratës: 25.05.2017 
 

7. Kontraktori: “Albtelecom” sh.a me adresë: Autostrada Tiranë - Kashar – Durrës Km.7 me NIPT 
J61824053N, përfaqësuar nga Z. Tahsin Yilmaz, në cilësinë e Administratorit. 

 
BASHKIA HAS 

 
1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 
Emri     Bashkia Has 
Adresa   Pallati  Kultures Krumë - Has 
Tel/Fax   +35521422080 

mailto:bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
http://www.minfin.gov.al/
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E-mail    bashkiakrume@yahoo.com 
Adresa e Internetit  ______________________ 
 
2. Lloji i procedurës: Proçedurë e hapur-Punë, rruge elektronike; 

 
3. Objekti  i kontratës: Pastrim kanale kryesore, dytesore dhe ushqyes te skemave ujitese; 

 
4. Fondi limit: 3,725,000.0 (Tremilion e shtatëqind e njëzet e pesëmijë) lekë pa TVSH; 

 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës(duke përfshirë lotet dhe opsionet):  4,463,385.6 

(Katërmilion e katërqind e gjashtëdhjet e tremijë e treqind e tetëdhjetë e pesë pikë gjashtë) lekë 
me TVSH. 

 
6. Data e Kontratës:  30/05/2017 
 
IV.2 Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri:   “SHANSI INVEST” SHPK  NIPT: J61924002T         
Adresa:  Tiranë, Sauk,  Farkë e Madhe.  
Tel/Fax  __________ 
 
Data e shpërndarjes së këtij njoftimi:  31/05/2017 
 

BASHKIA HAS 
 
1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 
Emri     Bashkia Has 
Adresa   Pallati  Kultures Krumë - Has 
Tel/Fax   +35521422080 
E-mail    bashkiakrume@yahoo.com 
Adresa e Internetit  ______________________ 
 
2. Lloji i procedurës: Proçedurë e hapur-Punë, rruge elektronike; 

 
3. Objekti  i kontratës: “Rehabilitimi i Rruges se Fshatit  Zahrisht, Has”; 

 
4. Fondi limit: 126,785,883.0 (Njëqind e njëzet e gjashtëmilion e shtatëqind e tetëdhjetë e pesëmijë 

e tetëqind e tetedhjete e tre) lekë, pa TVSH ; 
 

Vlera totale përfundimtare e kontratës(duke përfshirë lotet dhe opsionet):  151,246,026.0 (Njëqind e 
pesëdhjetë e njëmilion e dyqind e dyzet e gjashtëmijë e njëzet e gjashtë) lekë me TVSH. 
 
5. Data e Kontratës:  24/05/2017 
 
6. Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri:   “PE-VLA-KU” Sh.p.k  NIPT: K61716013M      
Adresa:  Tiranë, Nj.Bashkiake Nr.9, Rr.Muzaket 

mailto:bashkiakrume@yahoo.com
mailto:bashkiakrume@yahoo.com
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Tel/Fax  __________ 
 
Data e shpërndarjes së këtij njoftimi:  30/05/2017 
 

SPITALI UNIVERSITAR OBSTETRIK GJINEKOLOGJIK  
“ KOCO GLIOZHENI” TIRANE 

 
1. Autoriteti  kontraktor,adresa,nr.tel 
    Spitali Universitar Obstetrik Gjinekologjik “ Koco Gliozheni” Tirane 
    Tel.04364433 
  
2  Lloji i procedures se prokurimit 
    Procedure E hapur (Organi Qendror Bleres  Ministria Shendetesise) 
 
3.Objekti i  kontrates/ marrëveshjes kuadër 
  “Blerje materiale mjekimi konsumabël dhe kirurgjikale për nevojat e institucioneve spitalore” 
(MM2) 
 
4.Fondi limit   
   10,077,103 (Dhjete million e shtatedhjete e shtate mije e njeqind e tre) Lekë pa TVSH  
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktmin): 

    
Vlera11,808,387.36    (me TVSH) Monedha Lek 
    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
 
6. Data e lidhjes së kontratës    31.03.2017 
 
7.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri                  “ EUROMED”&O.E.S DISTRIMED  shpk 
Adresa                     Blv.Bajram Curri Tirane 
Nr. NIPT                     NIPT  K71718012P    K31520054N 
 

SPITALI RAJONAL LEZHE 
 
Autoriteti kontraktor, adresa, tel/fax: Spitali Rajonal Lezhe, Lagje “Varosh”,Tel 0215 24485. 
 
Lloji i proçedurës së prokurimit: Procedure e Hapur   
 
Objekti i prokurimit: :“B4 - Blerje barna dermatologjike,hormonale sistemike, hormone seksuale 
dhe Gjaku dhe organet formuese të gjakut  për nevoja spitalore” ndarë në lote, gjithsej 19 lote, per 
Spitalin Rajonal Lezhe. 
 
 Fondi limit në total: 1 404  990 (Njemiljon e katerqind e kater mije e nenteqind e nentedhjete) leke. 
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Afati i levrimit te mallit : 15.12.2017. 
 
Burimi i financimit : FONDI 
 

Vendi i zhvillimit të tenderit : www.app.gov.al  
Objekti i kesaj kontrate do te jete,sipas  preventivit  me poshte: 

 
r. 
nd.   Sistemi   Lot/ Princip 

Aktiv  
 
Forme/doza   Njesia   Sasia   

Çmimi   Vlera   Firma 
fituese  

 Firma 
prodhuese  

 Vendi I 
prodhimit  

     4  

 Barna 
hormonale 
sistemike, 
hormonet 
seksuale  

Lot4  
Prednisolone  25 mg/2ml  

 
Flakon/ 
Ampule  

        
8,280  

       
169.47  

            
1,403,212  

 
Alfarmakos   Profarma   Shqiperi  

   15  

 Gjaku 
dhe 
organet 
formuese 
te gjakut  

Lot15  
Glucose  4 gr -10 ml  

 
Flakon/ 
Ampule  

             
30  

         
58.30  

              
1,749.00  

 
Alfarmakos   Profarma   Shqiperi  

       

    
1,404,960.60  

    
Vlera e kontrates: 1,404,960.6 (Njemiljon e katerqind e kater mije e nenteqind e gjashtedhjete pike 
6) leke.  
 
Data e nenshkrimit te kontrates: 02.05.2017 
 
Operatori ekonomik i shpallur fitues: : Operatori Ekonomik “ ALFARMAKOS”,  Tiranë  NIPT: 
K52115005W me administrator Z. Vladimir MARGJEKA. 
 

SPITALI RAJONAL LEZHE 
 
Autoriteti kontraktor, adresa, tel/fax: Spitali Rajonal Lezhe, Lagje “Varosh”,Tel 0215 24485. 
 
Lloji i proçedurës së prokurimit: Procedure e Hapur   
 
Objekti i prokurimit: “B5 - Blerje barna sistemi anti-infektivë të përgjithshëm, anestezi 
reanimacion, lëndë Kontrasti për CT, lëndë kontrasti për MRI,  metabolizmi dhe trakti tretës, 
antineoplastike dhe immunomodulatore, për nevoja spitalore” ndarë në lote, gjithsej 26 lote. 
 
 Fondi limit në total: 326 700 (treqind e njezete e gjashte shtateqind) lekë. 
 
Afati i levrimit te mallit : 15.12.2017. 
 
Burimi i financimit : FONDI 

http://www.app.gov.al/
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Vendi i zhvillimit të tenderit : www.app.gov.al  
 
Objekti i kesaj kontrate do te jete,sipas  preventivit si me poshte: 
 
Vlera e kontrates: 326 685  (treqind e njezete e gjashte mije e gjashteqind e tetedhjete e pese) leke. 
 

Sistemi   Lot/ Princip 
Aktiv  

 
Forme/doza   Njesia   

Sasia  
 
Cmimi   Vlera   Firma 

Fituese  
 Firma 
prodhuese  

 Vendi I 
prodhim   

 
Metabolizmi 
dhe trakti 
tretes  

Lot11  
Atropine 
sulphate  1 mg -1 ml  

 
Flakon/ 
Ampule  

     
1,500  

          
48.59  

         
72,885.00  

 
Alfarmakos   Profarma   Shqipe   

 
Metabolizmi 
dhe trakti 
tretes  

Lot20  
Papaverine 
hydrochloride 

  40 mg-1 
ml  

 
Flakon/ 
Ampule  

        
500  

          
54.00  

         
27,000.00  

 
Alfarmakos   Profarma   Shqipe   

 
Metabolizmi 
dhe trakti 
tretes  

Lot23  
Pyridoxine 
hydrochloride 
(Vitamin B6) 

 100 mg -2 
ml  

 
Flakon/ 
Ampule  

     
1,200  

          
54.00  

         
64,800.00  

 
Alfarmakos   Profarma   Shqipe   

 
Metabolizmi 
dhe trakti 
tretes  

Lot24  
Thiamine 
hydrochloride 
(Vitamin B1) 

 50 mg -1 
ml  

 
Flakon/ 
Ampule  

     
1,500  

          
54.00  

         
81,000.00  

 
Alfarmakos   Profarma   Shqipe   

 
Metabolizmi 
dhe trakti 
tretes  

Lot25  
Ascorbic acid 
(Vitamine C) 

 100 mg - 2 
ml  

 
Flakon/ 
Ampule  

     
1,500  

          
54.00  

         
81,000.00  

 
Alfarmakos   Profarma   Shqipe   

      

     
326,685.00  

    
Data e nenshkrimit te kontrates: 02.05.2017 
 
Operatori ekonomik I shpallur fitues: : Operatori ekonomik “ ALFARMAKOS”, Tirane  NIPT: 
K52115005W me administrator Z. Vladimir MARGJEKA. 
 

SPITALI RAJONAL LEZHE 
 
Autoriteti kontraktor, adresa, tel/fax: Spitali Rajonal Lezhe, Lagje “Varosh”,             Tel 0215 
24485. 
 
Lloji i proçedurës së prokurimit: Procedure e Hapur 
 
Objekti i prokurimit: “B1 - Blerje barna sistemi anti-infektivë të përgjithshëm  për nevoja spitalore” 
ndarë në lote, gjithsej 26 lote.  

http://www.app.gov.al/
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Fondi limit: 180 720.67(njeqind e tetedhjete mije e shtateqind e njezete) leke  
 
Afati per levrimin e mallit : 15.12.2017. 
 
Burimi i financimit : FONDI 
 
Vendi i zhvillimit të tenderit : www.app.gov.al  
 
Vlera e kontrates : 176 300 (njeqind e shtatedhjete e gjashte mije e njeqind) leke. 

 
 
 

   Sistemi  
 Lot/ 
Princip 
Aktiv  

 
Forme/
doza  

 Njesia   Sasia   Cmimi   Vlera   Firma  
Fituese  

 Firma 
prodhues
e   

 Vendi I 
prodhimit  

    

  

 Anti-
infektive të 
përgjithshë
m  

 Lot13 
Cefuroxim
e  

 750 
mg  

 
Flakon
/ 
Ampul
e  

       
1,000  

          
110.00  

         
110,000.
00  

 
Florfarm
a  

 
Antibioti
ce   Rumani  

   

  

 Anti-
infektive të 
përgjithshë
m  

 Lot22 
Meropene
m    1gr  

 
Flakon
/ 
Ampul
e  

            
50  

      
1,130.0
0  

          
56,500.0
0  

 
Florfarm
a  

 
Elpen/An
tibiotice  

 
Greqi/Ru
mani  

   

  

 Anti-
infektive të 
përgjithshë
m  

 Lot24 
Piperacilli
n  + 
Tazobacta
m  

 4 gr + 
500 mg  

 
Flakon
/ 
Ampul
e  

            
20  

        
490.00  

            
9,800.00  

 
Florfarm
a   Stragen   Angli  

       

        
176,300.
00  

    
 
Data e nenshkrimit te kontrates:  02.05.2017 
 
Operatori ekonomik I shpallur fitues: : Operatori ekonomik “ FLORFARMA” shpk, Tirane  NIPT 
K21405001N, me administrator Zj.ARIOLA TODHE 
 

SPITALI RAJONAL LEZHE 
 
Autoriteti kontraktor, adresa, tel/fax: Spitali Rajonal Lezhe, Lagje “Varosh”,Tel 0215 24485. 
 
Lloji i proçedurës së prokurimit: Procedure e Hapur  

http://www.app.gov.al/
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Objekti i prokurimit: “B7 - Blerje barna psikiatrie, sistemi kardiovaskular, sistemimuskulo-skeletik, 
sistemi nervor dhe sistemi respirator për nevoja spitalore”, ndarë në lote, gjithsej 36 lote,, 
 
Fondi limit: 204 960.47 .(Dyqind e kater mije nenteqind e gjashtedhjete pike47 ) lekë.  
 
Afati per levrimin e mallit : 15.12.2017. 
Burimi i financimit : FONDI 
 
Vendi i zhvillimit të tenderit : www.app.gov.al  
 

Nr. 
ren
d.  

 Sistemi  
 Lot/ 
Princip 
Aktiv  

 
Forme/do
za  

 Njesia  
 
Sasi
a  

 
Cmi
mi  

 Vlera  

 
Firma  
Fitues
e  

 Firma 
prodhues
e   

 Vendi I 
prodhi
mit  

        
14 

 Sistemi 
muskulo - 
skeletik  

 Lot14 
Diclofenaks  

 
75mg/3m
l  

 
Flakon
/ 
Ampul
e  

             
3000  27.8 

       83 
400. 

 
Trime
d  

 
Krka/Me
chodemie
/Profarm 

 
Slloveni
/Qipro/
Shqiper
i 

        
21  

 Sistemi  
Nervor  

 Lot21 
Diazepam  

 
10mg/2m
l  

 
Flakon
/ 
Ampul
e  

       
8000  

             
15.00  

     120 
000  

 
Trime
d  

 
Medoche
mie   Qipro  

 

Shuma 
Totale 

     

       203 
400  

    
 
2. Vlera e kontrates: 203 400 (dyqind e tre mije e katerqind).. 

 
Data e nenshkrimit te kontrates: 02/05/2017, 
 
Operatori ekonomik I shpallur fitues: Operatori  ekonomik“TRIMED”,Tirane  NIPT: K51612031J 
me administrator Zj. Gentiana Peposhi. 
 

SPITALI RAJONAL LEZHE 
 
Autoriteti kontraktor, adresa, tel/fax: Spitali Rajonal Lezhe, Lagje “Varosh”,Tel 0215 24485. 
 
Lloji i proçedurës së prokurimit: Procedure e Hapur  
 
Objekti i prokurimit“B6 - Blerje barna antineoplastikw dhe imunomudulatore, anestezi 
reanimacion, antituberkulare, gjaku dhe organet formuese tw gjakut pwr nevoja spitalore” ndarë në 
lote, gjithsej 17 lote 
 

http://www.app.gov.al/
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Fondi limit: 696 825.76 .(gjashteqind e nentedhjete e gjashte mije teteqind e njezet e pese pike76 ) 
lekë .   
 
Afati per levrimin e mallit : 15.12.2017. 
 
Burimi i financimit : FONDI 
Vendi i zhvillimit të tenderit : www.app.gov.al  
 
Vlera e kontrates: 696 550  (gjashteqind e nentedhjete gjashte mije e peseqind e pesedhjete  ) leke. 

 Nr. 
ren
d.  

 Sistemi  
 Lot/ 
Princip 
Aktiv  

 
Forme/
doza  

 Njesia  
 
Sasi
a  

 
Cmi
mi  

 Vlera  

 
Firma 
fitues
e  

 Firma 
Prodhuese  

 Vensi I 
prodhi
mit  

     
2  

 
Antituberkul
ar  Lot2  

Rifampicin 
 300 
mg  

 
Tablete
/ 
Kapsul
e  

       
100  

     
25.50  

        
2,550.00  

 
Trime
d  

 
Medoche
mia    Qipro  

     
5  

 Gjaku dhe 
organet 
formuese te 
gjakut  

Lot5  
Glucose 

 5% - 
500 ml  

 
Flakon/ 
Ampule  

    
8,00
0  

     
86.75  

    
694,000.
00  

 
Trime
d  

 
Hemofarm
/Infomed  

 
Serbi/R
umani  

       

  
696,550.
00 

    
Data e nenshkrimit te kontrates: 02/05/2017, 
 
Operatori ekonomik I shpallur fitues: Operatori  ekonomik“TRIMED”,Tirane  NIPT: K51612031J 
me administrator Zj. Gentiana Peposhi. 
 

SPITALI RAJONAL LEZHE 
 
Autoriteti kontraktor, adresa, tel/fax: Spitali Rajonal Lezhe, Lagje “Varosh”,Tel 0215 24485. 
 
Lloji i proçedurës së prokurimit: Procedure e Hapur  
 
Objekti i prokurimit:“ B4 - Blerje barna dermatologjike,hormonale sistemike, hormone seksuale 
dhe Gjaku dhe organet formuese të gjakut  për nevoja spitalore” ndarë në lote, gjithsej 19 lote, per 
spitalin Lezhe. 
 
Fondi limit: 108 000  (njeqind e tete mije) leke. 
 
 Afati per levrimin e mallit : 15.12.2017. 
Burimi i financimit : FONDI 
 

http://www.app.gov.al/
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Vendi i zhvillimit të tenderit : www.app.gov.al  

Nr. 
ren
d.  

 Sistemi   Lot/ Princip 
Aktiv  

 
Forme/do
za  

 Njesia  
 
Sasi
a  

 
Çmi
mi  

 Vlera  

 
Firma 
fitues
e  

 Firma 
prodhuese  

 Vendi I 
prodhimit  

     
2  

 Barna 
hormonal
e 
sistemike
, 
hormonet 
seksuale  

Lot2  
Dexamethas
on 

 4 mg/1 
ml  

 
Flakon
/ 
Ampul
e  

    
4,00
0  

      
26.85  

             
107,400  

 
Trime
d  

 
Machedomi
e/ 
Profarma  

 
Qipro/Sh
qiperi  

       

     
107,400  

    
Vlera e kontrates: 107 400 (njeqind e shtate mije e katerqind) leke. 

 
Data e nenshkrimit te kontrates: 02/05/ 2017, 
 
Operatori ekonomik I shpallur fitues: Operatori  ekonomik“TRIMED”,Tirane  NIPT: K51612031J 
me administrator Zj. Gentiana Peposhi. 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR KUCOVE 
 
1. Autoriteti kontraktor, Drejtoria e Sherbimit Spitalor Kucove, adresa Lgj.”11 Shkurti” Kucove. 

Tel&Fax: 0311 22 701 
2. Procedura e prokurimit:          Tender i Perqendruar “Ministria e Shendetesise”OQB,      

 
3. Objekti i prokurimit    "Blerje Medikamente per nevojat Spitalore” 
“OBJEKTI: “B8 - Blerje barna gjaku dhe organet formuese të gjakut për nevoja spitalore” ndarë në 
lote, gjithsej 11 lote 
 
FONDI LIMIT:  193.303.082 (njëqind e nëntëdhjetë e tre milion e treqind e tre mijë e tetëdhjetë e 
dy) 

B8 me lotet: L2 Sodium Bikarbonate 8.4%10ml me vlere 9080 lek pa tvsh 
  L7  Sodium lactate-chloride-potasium  me vlere 196400 lek pa tvsh  
L10 Sodium chloride 0.9%10ml me vlere 138560 lek pa tvsh 
 

4. Vlera e kontrates                     344040(treqind e dyzet e kater mije e dyzet) lek pa Tvsh 
 

5. Data e lidhjes së kontratës                       08/05/2017 
 

Kontraktuesi  1 - Edna Farma Shpk”  Nipt. K01515004T 
Adresa     Tirane 
Perfaqesues nga  Z. Ilmi  HOXHA 
                                        

http://www.app.gov.al/
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DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR KUCOVE 

 
1. Autoriteti kontraktor, Drejtoria e Sherbimit Spitalor Kucove, adresa Lgj.”11 Shkurti” Kucove. 

Tel&Fax: 0311 22 701 
 

2. Procedura e prokurimit:          Tender i Perqendruar “Ministria e Shendetesise”OQB,  
 

OBJEKTI: “B1 - Blerje barna sistemi anti-infektivë të përgjithshëm  për nevoja spitalore” ndarë në 
lote, gjithsej 26 lote 
FONDI LIMIT:  199.089.909 ( njëqind e nëntëdhjetë e nëntë milion e tetëdhjetë e nëntë mijë e 
nëntëqind e nëntë) 
OBJEKTI: “B3 - Blerje barna  sistemi anti-infektivë të përgjithshëm, antineoplastikë dhe 
imunomodulatore, antiparazitare dhe dermatologjike për nevoja spitalore” ndarë në lote, gjithsej 15 
lote 
FONDI LIMIT:  196.991.790 ( njëqind e nëntëdhjetë e gjashtë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e 
një mijë e shtatëqind e nëntëdhjetë) 
OBJEKTI: “B5 - Blerje barna sistemi anti-infektivë të përgjithshëm, anestezi reanimacion, lëndë 
Kontrasti për CT, lëndë kontrasti për MRI,  metabolizmi dhe trakti tretës, antineoplastike dhe 
immunomodulatore, për nevoja spitalore” ndarë në lote, gjithsej 26 lote 
FONDI LIMIT:  199.027.544 ( njëqind e nëntëdhjetë e nëntë milion e njëzet e shtatë mijë e 
pesëqind e dyzet e katër) 
 
3.Objekti i prokurimit    "Blerje Medikamente per nevojat Spitalore” 
 
4.Vlera e kontratës     76760 (shtatdhjet e gjashte mije e shtatqind e gjashtedhjet) 
lekë pa tvsh 

 
Fitues B1 L10-Ceftazidime me vlere 22200 lek pa tvsh 
 L13 Cefuroxime me vlere 33000 lek pa tvsh 
Fitues B3 L1  Metronidazole me vlere 16960 lek pa tvsh 
Fitues B5 L13 Calcium Gluconate me vlere 4600 lek pa tvsh 

 
5.Data e lidhjes së kontratës                        08/05/2017 

 
Kontraktuesi  1 - ”Florfarma Shpk”  Nipt. K21405001N 
Adresa     Tirane 
    Perfaqesues nga  Z. Florian todhe 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR SKRAPAR 
 
1. Autoriteti Kontraktor: Drejtoria e Sherbimit Spitalor Skrapar  

Lagjia    “5 Shtatori”      Corovode, SkraparI      Tel. & Faks  0312 22 303 
 

2. Lloji i procedures se prokurimit: Tender i Hapur “Ministria e Shendetesise ”OQB 
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3. Objekti i prokurimit: B5“ Blerje barna sistemi anti-infektive te pergjithshem , anestezi 
reaminacion, Lende kontrasti per CT, Lende kontrasti per MRI, metabolizimi dhe trakti tretes  
dhe antineoplastike dhe immunomodulatore  per nevoja spitalore” ndare ne lote, gjithsej 26, 
objekt kontrate lotet si me poshte: 

 
lot Principi aktiv Forme/doza Njesia Sasia Cmimi 

/njesi 
Cmimi pa 
tvsh 

16 Magnezium sulphate  2.5gr-10ml Flakon/Ampule 500 43.60 21 800 
17 Metoclopramid 10mg-2ml Flakon/Ampule 800 15.40 12 320  
22 Ranitidine 50mg Flakon/Ampule 500  18.00  9 000 

 
 
4.  Fondi limit: 199 027 544 (njeqind e nentedhjete e nente milion e njezete e shtate mije  e  

peseqind e dyzete e kater leke) me tvsh  
 

5. Vlera totale e kontrates  43 120 (dyzete e tre mije e njeqind e njezete) leke pa t.v.sh 
 
6. Data e lidhjes se kontrates: 04.05.2017  
 
7. Kontraktuesi:    MEGAPHARM  Rr. Elbasanit, Mjull-Bathore nr 4 , Farke, perball TEG ,Tirane 
 

SPITALI RAJONAL SHKODER 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Spitali Rajonal Shkoder  
Adresa   ‘’Lagjia Skenderbeg ‘’  
Tel/Fax  ___________________________________________ 
E-mail   ___________________________________________ 
Faqja në Internet ___________________________________________ 
 
2.  Lloji i procedurës:  procedure e hapur  
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  “B5 Blerje barna sistemi anti-infektive te pergjithshem, 
anestezi reanimacion, lende kontrasti per CT, lende kontrasti per MRI, metabolizmi dhe trakti 
tretes, antineoplastike dhe immunomodulatore per nevoja spitalore” ndarë ne lote gjithsej  26 lote 
perkatesisht Lot 13 Calcium gluconate 
 
4. Fondi limit  199 027 544 (njeqind e nentedhjete e nente milion e njezet e shtate mije e peseqind e 
dyzet e kater) leke pa tvsh  
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimit): 
    
  

era 257 600     (me TVSH) Monedha               Lek 
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Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh            Monedha 
 

6. Data e lidhjes së kontratës  28/04/2017   
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 
Emri    Florfarma  
Adresa                         Tirane  ,TIRANE  Rruga Qazim Vathi ,Nr.27    
Nr. NIPT                     K21405004T   
 

SPITALI RAJONAL SHKODER 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Spitali Rajonal Shkoder  
Adresa   ‘’Lagjia Skenderbeg ‘’  
Tel/Fax  ___________________________________________ 
E-mail   ___________________________________________ 
Faqja në Internet ___________________________________________ 
 
2.  Lloji i procedurës:  procedure e hapur  
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  “B8 Blerje barna gjaku dhe organet formuese te gjakut 
per nevoja spitalore” ndarë ne lote gjithsej  11 lote  perkatesisht Lot 3 Sodium chloride 
 
4. Fondi limit  193 303 082  (njëqind e nëntëdhjetë e tre million e treqind e tre mije e tetedhjete e 
dy) leke pa tvsh  
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimit): 
  

era 6 682 200       (me TVSH) Monedha               Lek 

    
Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh            Monedha 
 

   

6. Data e lidhjes së kontratës  03/05/2017   
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 
Emri                          BOE “Medicamenta” shpk, “Trimed” shpk dhe “Ednafarma” shpk me    
perfaqesues  “Trimed” shpk 
Adresa “Medicamenta” shpk Autostrada Tirane-Durres km 6 Kashar Tirane     
                                     “Trimed” shpk Tirane ,Kashar,KASHAR  Autostrada Tirane-Durres,Km     
10,Godine 3 Kateshe  
                                     “Ednafarma” shpk Tirane ,Ish Kombinati Josif Pashko ,Laprake      
Nr. NIPT                     “Medicamenta” shpk K41420001V     
                                     “Trimed” shpk K51612031J 
                                     “Ednafarma” shpk K01515004T    
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SPITALI RAJONAL BERAT 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Spitali Rajonal Berat 
Adresa   Lagjia Kushtrim Berat 
Tel/Fax  032 34 237 
E-mail   SpitaliBerat@shendetesia.gov.al 
Faqja e Internetit _____________________ 
 
2.Lloji i proçedures se prokurimit :    Proçedure e Hapur  me Organ Qendror Prokurues  - mallra. 

                                                                               
3.Objekti i prokurimit  OBJEKTI: “B7 - Blerje barna psikiatrie, sistemi kardiovaskular, sistemi 
muskolo - skeletik, sistemi nervor dhe sistemi respirator për nevoja spitalore” ndarë në lote, gjithsej 
36 loteREF:  92/17.02.2017per Spitalin  Rajonal Berat. 
 
4.Fondi  Limit   : 192.269.236 (njëqind e nëntëdhjetë e dy milion e dyqind e gjashtëdhjetë e nëntë 
mijë e dyqind e tridhjetë e gjashtë) 
 
5.Vlera totale perfundimtare e  kontrates (duke perfshire lotet  opsionet dhe nenkontraktimet): Eshte 
148 290 leke  loti 28 paracetamol ,loti 30 propofol. 
 
6.Data e lidhjes se kontrates: Nr686 prot Dt. 25/04/2017. 
 
7.Emeri dhe adresa e kontraktorit. 
Emri       Operatori Ekonomike Rejsi farma 
Adresa       Tirane. 
Nr.Niptit                       J91419001U 
 

SPITALI RAJONAL BERAT 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Spitali Rajonal Berat 
Adresa   Lagjia Kushtrim Berat 
Tel/Fax  032 34 237 
E-mail   SpitaliBerat@shendetesia.gov.al 
Faqja e Internetit _____________________ 
 
2.Lloji i proçedures se prokurimit :    Proçedure e Hapur  me Organ Qendror Prokurues  - mallra. 

                                                                               
3.Objekti i prokurimit  OBJEKTI: “OBJEKTI: “B4 - Blerje barna dermatologjike, hormonale 
sistemike, hormonet seksuale dhe Gjaku dhe organet formuese të gjakut për nevoja spitalore”, 
gjithsej 19 loteREF:  89/17.02.2017per Spitalin  Rajonal Berat 
. 
   



Buletini Nr. 22 datë  05 Qershor 2017                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           504/724  

 

4.Fondi  Limit   : 196.991.790 ( njëqind e nëntëdhjetë e gjashtë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e 
një mijë e shtatëqind e nëntëdhjetë) 
 
5.Vlera totale perfundimtare e  kontrates (duke perfshire lotet  opsionet dhe nenkontraktimet): Eshte 
28150 leke loti 6 alanine +arginin +….etj. 
 
6.Data e lidhjes se kontrates: Nr687 prot Dt. 25/04/2017. 
 
7.Emeri dhe adresa e kontraktorit. 
Emri       Operatori Ekonomike Rejsi farma 
Adresa       Tirane. 
Nr.Niptit                        J91419001U 
 

SPITALI RAJONAL BERAT 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Spitali Rajonal Berat 
Adresa   Lagjia Kushtrim Berat 
Tel/Fax  032 34 237 
E-mail   SpitaliBerat@shendetesia.gov.al 
Faqja e Internetit _____________________ 
 
2.Lloji i proçedures se prokurimit :    Proçedure e Hapur  me Organ Qendror Prokurues  - mallra. 

                                                                               
3.Objekti i prokurimit  OBJEKTI: “B7 - Blerje barna psikiatrie, sistemi kardiovaskular, sistemi 
muskolo - skeletik, sistemi nervor dhe sistemi respirator për nevoja spitalore” ndarë në lote, gjithsej 
36 loteREF:  92/17.02.2017per Spitalin  Rajonal Berat. 
 
4.Fondi  Limit   : 192.269.236 (njëqind e nëntëdhjetë e dy milion e dyqind e gjashtëdhjetë e nëntë 
mijë e dyqind e tridhjetë e gjashtë) 
 
5.Vlera totale perfundimtare e  kontrates (duke perfshire lotet  opsionet dhe nenkontraktimet): Eshte 
278 330 leke loti 32 thiopental,l. 17 suxametaonium chloride,l. 16 pancuron bromide. 
 
6.Data e lidhjes se kontrates: Nr697 prot Dt. 27/04/2017. 
 
7.Emeri dhe adresa e kontraktorit. 
Emri       Operatori Ekonomike Florfarma 
Adresa       Tirane. 
Nr.Niptit                        K21405000T 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR KUKES 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Drejtoria e Sherbimit Spitalor Kukes 
Adresa   Lagje 7 , Kukes 
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Tel/Fax  024222573 
E-mail   spitalikukes@yahoo.com 
 
2.  Lloji i procedurës:  E HAPUR   mallra     prokurim me mjete elektronike 
(Ministria e Shendetesise) 
 
3. Objekti  i kontratës:” “B7 -Blerje barna psikiatrie, sistemi kardiovaskular, sistemi muskolo - 
skeletik, sistemi nervor dhe sistemi respirator për nevoja spitalore” ndarë në lote. Loti 3,29. 
 
4. Fondi limit : 192.269.236(njeqindenentedhjetedy million e  
dyqindeegjashtedhjetenentemijeedyqindetridhjetegjashte) Lekë pa TVSH 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës  Loti 3,29 (duke përfshirë lotet opsionet dhe 
nenkontraktimin): 

    
Vlera 38.100   (me TVSH) Monedha Leke 
    

6. Data e lidhjes së kontratës   08.05.2017 
 
7.  Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri   OPERATORI  EKONOMIK                        MEDICAMENTA Sh.p.k  
Adresa  Rruga I.Buzhici prane Klinikes Ortodokse Tirane" 
NIPT               K41420001V 
 

SPITALI PSIKIATRIK `SADIK DINCI` ELBASAN 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Spitali Psikiatrik `Sadik Dinci` Elbasan 
Adresa   Lagja Haxhias, Rruga Ismail Zyma, Elbasan     
Tel/Fax  _________________________________________ 
E-mail   spelbasan@shendetesia.gov.al 
Adresa e Internetit _________________________________________ 
 
2.  Lloji i procedurës:  Procedure e hapur (Prokurim i Perqendruar Ministria e Shendetesise) 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: B 7“Blerje barna psikiatrike,sistemi 
kardiovaskular,sistemi muskolo-skeletik,sistemi nervor dhe sistemi respirator,per nevoja 
spitalore,ndare ne lote, 36 lote, (Loti 23),(Loti 36)” 
 
4. Fondi limit: 192.269.236   leke pa tvsh 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 

Lotet  Principi aktiv Formë/doza Njesia Sasia  Çmimi Vlera 
Loti 23 Lidocaine  20mg ml/50 ml amp 15 154.4       2.316 
Loti 36 Promethazine 50mg- 2ml amp 6.000     52.92   317.520 
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  Vlera neto       319.836 
 
6. Data e lidhjes së kontratës 02.05.2017 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri  “Alfarmakos”shpk  
Adresa ; Tiranë,Kashar,Kthesa e Kamzës, 
NIPT ;  K52115005Ë.                  
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR  PUKE 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Drejtoria e Sherbimit Spitalor  Puke 
Adresa   Qyteti Puke 
Tel/Fax  3552122240 
E-mail   pukespitali@yahoo.com 
Faqja në Internet nuk ka 
 
2.  Lloji i procedurës:             E Hapur - prokurim me mjete elektronike  -mallra 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  : “B7 - Blerje barna psikiatrie, sistemi kardiovaskular, 
sistemi      muskolo - skeletik, sistemi nervor dhe sistemi respirator për nevoja spitalore” ndarë në 
lote, gjithsej 36 lote 
 
4. Fondi limit  : 192.269.236 (njëqind e nëntëdhjetë e dy milion e dyqind e gjashtëdhjetë e nëntë 
mijë e dyqind e tridhjetë e gjashtë). 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (Loti 34 Aminophylline): 

    
Vlera 71 400 (me TVSH) Monedha leke 
    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
 
6. Data e lidhjes së kontratës :15.05.2017 
 
7.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri               “Edna-Farma “Shpk 
Adresa               Tirane, Rr "Vangjel Noti" Nr.169,laprake Tirane 
Nr. NIPT                     K01515004T 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR KORCE 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Drejtoria e Sherbimit Spitalor Korce 
Adresa   Shetitore “Fan S. Noli” Korce                                     
Tel/Fax  08224 2674 
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E-mail   spitali_korce@yahoo.com  
Faqja në Internet www.app.gov.al  
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E Hapur me mjete elektronike 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “B1 - Blerje barna sistemi anti-infektive te pergjitshem 
per nevoja spitalore” ndare ne lote, Spitali Korce. 
 
4. Fondi limit per Spitalin Korce;   38,030.72 (tridhjete e tete mije e tridhjete pike 
shtatedhjete e dy) lekë pa TVSH, vene ne dispozicion nga Buxheti i Shtetit. 
 

Nr. rend   Sistemi   Lot/ Princip Aktiv   
Forme/doza   Njesia   

Sasia  Cmimi Vlera 

       5  
 Anti-infektive të 
përgjithshëm   Lot5 Azithromycin   500 mg  

 Tablete/ 
Kapsule  340 111.8551 38,030.72 

 
Totali pa TVSH 

       
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës; 19,380 (nentembedhjete mije e treqind e tetedhjete) lekë 
pa TVSH. 
 

Nr. rend   Sistemi   Lot/ Princip Aktiv   
Forme/doza   Njesia   

Sasia  Cmimi Vlera 

       5  
 Anti-infektive të 
përgjithshëm   Lot5 Azithromycin   500 mg  

 Tablete/ 
Kapsule  340 57 19,380 

 
Totali pa TVSH 

     
19,380 

         
 
Vlera  e nenkontraktimit NUK KA me Tvsh Monedha __________________ 
 
6. Data e lidhjes së kontratës 11/05/2017 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri    Aldosch - Farma shpk  
Adresa  Rr “Myslym Keta” ish antibiotiku - Tirane.  
  perfaqesuar nga z/ Aqif HOXHA 
Nr. NIPT:   K 31503045 V 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR KORCE 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Drejtoria e Sherbimit Spitalor Korce 
Adresa   Shetitore “Fan S. Noli” Korce                                     
Tel/Fax  08224 2674 
E-mail   spitali_korce@yahoo.com  
Faqja në Internet www.app.gov.al  

mailto:spitali_korce@yahoo.com
http://www.app.gov.al/
mailto:spitali_korce@yahoo.com
http://www.app.gov.al/
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2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E Hapur me mjete elektronike 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “B5 - Blerje barna sistemi anti-infektive te pergjitshem, 
anesetezi reanimacion, lende kontrasti per CT, lende kontrasti per MRI, metabolizmi dhe trakti 
tretes, antineoplastike dhe immunomodulare, per nevoja spitalore” ndare ne lote, Spitali Korce. 
 
4. Fondi limit per Spitalin Korce;   1,717,200 (njemilion e shtateqind e shtatembedhjete 
mije e dyqind) lekë pa TVSH, vene ne dispozicion nga Buxheti i Shtetit. 
 

Nr. 
rend.   Sistemi   Lot/ Princip Aktiv   Forme/doza   Njesia   Sasia  Cmimi Vlera 
     
11  

 Metabolizmi 
dhe trakti tretes  

Lot11  Atropine 
sulphate  1 mg -1 ml  

 Flakon/ 
Ampule  

           
2,000  48.6 97,200 

     
20  

 Metabolizmi 
dhe trakti tretes  

Lot20  Papaverine 
hydrochloride 

  40 mg-1 
ml  

 Flakon/ 
Ampule  

           
5,000  54 270,000 

     
23  

 Metabolizmi 
dhe trakti tretes  

Lot23  Pyridoxine 
hydrochloride 
(Vitamin B6) 

 100 mg -2 
ml  

 Flakon/ 
Ampule  

           
9,000  54 486,000 

     
24  

 Metabolizmi 
dhe trakti tretes  

Lot24  Thiamine 
hydrochloride 
(Vitamin B1) 

 50 mg -1 
ml  

 Flakon/ 
Ampule  

           
9,000  54 486,000 

     
25  

 Metabolizmi 
dhe trakti tretes  

Lot25  Ascorbic 
acid (Vitamine C) 

 100 mg - 2 
ml  

 Flakon/ 
Ampule  

           
7,000  54 378,000 

       
1,717,200 

 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës; 1,717,180 (njemilion e shtateqind e shtatembedhjete mije 
e njeqind e tetedhjete) lekë pa TVSH. 
 

Nr. 
rend.   Sistemi   Lot/ Princip Aktiv   Forme/doza   Njesia   Sasia  Cmimi Vlera 
     
11  

 Metabolizmi 
dhe trakti tretes  

Lot11  Atropine 
sulphate  1 mg -1 ml  

 Flakon/ 
Ampule  

           
2,000  48.59 97180 

     
20  

 Metabolizmi 
dhe trakti tretes  

Lot20  Papaverine 
hydrochloride 

  40 mg-1 
ml  

 Flakon/ 
Ampule  

           
5,000  54 270000 

     
23  

 Metabolizmi 
dhe trakti tretes  

Lot23  Pyridoxine 
hydrochloride 
(Vitamin B6) 

 100 mg -2 
ml  

 Flakon/ 
Ampule  

           
9,000  54 486000 

     
24  

 Metabolizmi 
dhe trakti tretes  

Lot24  Thiamine 
hydrochloride 
(Vitamin B1) 

 50 mg -1 
ml  

 Flakon/ 
Ampule  

           
9,000  54 486000 

     
25  

 Metabolizmi 
dhe trakti tretes  

Lot25  Ascorbic 
acid (Vitamine C) 

 100 mg - 2 
ml  

 Flakon/ 
Ampule  

           
7,000  54 378000 

       
1717180 

 



Buletini Nr. 22 datë  05 Qershor 2017                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           509/724  

 

        Vlera  e nenkontraktimit NUK KA me Tvsh Monedha __________________ 
 
6. Data e lidhjes së kontratës 11/05/2017 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri    Aldosch - Farma shpk  
Adresa  Rr “Myslym Keta” ish antibiotiku - Tirane.  
  perfaqesuar nga z/ Aqif HOXHA 
Nr. NIPT:   K 31503045 V 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR KORCE 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Drejtoria e Sherbimit Spitalor Korce 
Adresa   Shetitore “Fan S. Noli” Korce                                     
Tel/Fax  08224 2674 
E-mail   spitali_korce@yahoo.com  
Faqja në Internet www.app.gov.al  
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E Hapur me mjete elektronike 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “B6 - Blerje barna sistemi antineoplastike dhe 
imunomodulatore, anestezi reanimacion, antiturbekulare, gjaku dhe organet formuese te gjakut per 
nevoja spitalore” ndare ne lote, Spitali Korce. 
 
4. Fondi limit per Spitalin Korce;   546,560 (peseqind e dyzete e gjashte mije e peseqind e 
gjashtedhjete) lekë pa TVSH, vene ne dispozicion nga Buxheti i Shtetit. 
 

Nr. 
rend.   Sistemi   Lot/ Princip 

Aktiv  
 
Forme/doza   Njesia   Sasia  Cmimi 

Vlera pa 
TVSH 

    15  

 Gjaku dhe 
organet formuese 
te gjakut  

Lot15  
Mannitol 

 20%-250 
ml   

 Flakon/ 
Ampule  

         
2,800  195.2 546560 

 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës; 546,560 (peseqind e dyzete e gjashte mije e peseqind e 
gjashtedhjete) lekë pa TVSH. 
 

Nr. 
rend.   Sistemi   Lot/ Princip 

Aktiv  
 
Forme/doza   Njesia   Sasia  Cmimi 

Vlera pa 
TVSH 

    15  

 Gjaku dhe 
organet formuese 
te gjakut  

Lot15  
Mannitol 

 20%-250 
ml   

 Flakon/ 
Ampule  

         
2,800  195.2 546560 

 
        Vlera  e nenkontraktimit NUK KA me Tvsh Monedha __________________ 
 
6. Data e lidhjes së kontratës 11/05/2017 

mailto:spitali_korce@yahoo.com
http://www.app.gov.al/
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7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri    Aldosch - Farma shpk  
Adresa  Rr “Myslym Keta” ish antibiotiku - Tirane.  
  perfaqesuar nga z/ Aqif HOXHA 
Nr. NIPT:   K 31503045 V 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR KORCE 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Drejtoria e Sherbimit Spitalor Korce 
Adresa   Shetitore “Fan S. Noli” Korce                                     
Tel/Fax  08224 2674 
E-mail   spitali_korce@yahoo.com  
Faqja në Internet www.app.gov.al  
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E Hapur me mjete elektronike 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “B 7 - Blerje barna psikiatrike, sistemi kardiovaskular, 
sistemi muskolo – skeletik, sistemi nervor dhe sistemi respirator per nevoja spitalore” ndarë në lote 
Spitali Korçë. 
 
4. Fondi limit per Spitalin Korce;   181,136.5 (njeqind e tetedhjete e nje mije e njeqind e 
tridhjete e gjashte pike pese) lekë pa TVSH, vene ne dispozicion nga Buxheti i Shtetit. 
 

Nr. 
rend.   Sistemi   Lot/ Princip Aktiv   Forme/doza   Njesia   Sasia  

Cmimi Vlera 
          
2   Psikiatria  Lot2  Haloperidol   5 mg/ 1 ml  

 Flakon/ 
Ampule  

                 
20  45.979 919.58 

       
33  

 Sistemi 
nervor  Lot33  Tramadol  100 mg-2ml  

 Flakon/ 
Ampule  

               
800  26.8212 21,456.96 

       
35  

 Sistemi 
respirator  Lot35  Carbocisteine  5gr/100 ml   

 Flakon/ 
Ampule  

               
700  226.8 158,760 

 

Totali pa 
TVSH 

     
181,136.5 

 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës; 153,779.4 (njeqind e pesedhjete e tre mije e shtateqind e 
shtatedhjete e nente pike kater) lekë pa TVSH. 
 

Nr. 
rend.   Sistemi   Lot/ Princip Aktiv   Forme/doza   Njesia   Sasia  

Cmimi Vlera 
          
2   Psikiatria  Lot2  Haloperidol   5 mg/ 1 ml  

 Flakon/ 
Ampule  

                 
20  45.97 919.4 

       
33  

 Sistemi 
nervor  Lot33  Tramadol  100 mg-2ml  

 Flakon/ 
Ampule  

               
800  18.7 14960 

mailto:spitali_korce@yahoo.com
http://www.app.gov.al/
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35  

 Sistemi 
respirator  Lot35  Carbocisteine  5gr/100 ml   

 Flakon/ 
Ampule  

               
700  197 137900 

 

Totali pa 
TVSH 

     
153779.4 

         
Vlera  e nenkontraktimit NUK KA me Tvsh Monedha __________________ 
 
6. Data e lidhjes së kontratës 11/05/2017 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri    Aldosch - Farma shpk  
Adresa  Rr “Myslym Keta” ish antibiotiku - Tirane.  
  perfaqesuar nga z/ Aqif HOXHA 
Nr. NIPT:   K 31503045 V 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR KORCE 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Drejtoria e Sherbimit Spitalor Korce 
Adresa   Shetitore “Fan S. Noli” Korce                                     
Tel/Fax  08224 2674 
E-mail   spitali_korce@yahoo.com  
Faqja në Internet www.app.gov.al  
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E Hapur me mjete elektronike 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “B8 - Blerje barna gjaku dhe organet formuese te 
gjakut per nevoja spitalore” ndare ne lote, Spitali Korce”. 
 
4. Fondi limit per Spitalin Korce;   1,267,047.97 (njemilion e dyqind e gjashtedhjete e 
shtate mije e dyzete e shtate pike nentedhjete e shtate) lekë pa TVSH, vene ne dispozicion nga 
Buxheti i Shtetit. 
 

Nr. 
rend.   Sistemi   Lot/ Princip Aktiv   Forme/doza   Njesia   Sasia  

Cmimi Vlera 
       
6  

 Gjaku dhe organet 
formuese te gjakut  

Lot6  Sodium 
chloride 

 0.9% - 250 
ml  

 Flakon/ 
Ampule  

        
12,000  83.8913 1,006,695.65 

       
9  

 Gjaku dhe organet 
formuese te gjakut  Lot9  Glucose  5% -250 ml  

 Flakon/ 
Ampule  

           
3,000  86.78411 260,352.32 

 
Totali pa TVSH 

     
1,267,047.97 

 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës; 1,267,020 (njemilion e dyqind e gjashtedhjete e shtate 
mije e njezete) lekë pa TVSH. 

mailto:spitali_korce@yahoo.com
http://www.app.gov.al/
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Nr. 
rend.   Sistemi   Lot/ Princip Aktiv   Forme/doza   Njesia   Sasia  

Cmimi Vlera 
       
6  

 Gjaku dhe organet 
formuese te gjakut  

Lot6  Sodium 
chloride 

 0.9% - 250 
ml  

 Flakon/ 
Ampule  

        
12,000  83.89 1006680 

       
9  

 Gjaku dhe organet 
formuese te gjakut  Lot9  Glucose  5% -250 ml  

 Flakon/ 
Ampule  

           
3,000  86.78 260340 

 
Totali pa TVSH 

     
1267020 

        
 Vlera  e nenkontraktimit NUK KA me Tvsh Monedha __________________ 
 
6. Data e lidhjes së kontratës 11/05/2017 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri    Aldosch - Farma shpk  
Adresa  Rr “Myslym Keta” ish antibiotiku - Tirane.  
  perfaqesuar nga z/ Aqif HOXHA 
Nr. NIPT:   K 31503045 V 
 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL FIER 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Drejtoria e Spitalit Rajonal Fier 
Adresa   Lagja “1Maj”, Rruga ”Invalidet e luftes” 
Tel/Fax  nr.& fax Tel   0035534222761 
E-mail   e-mail spitalifier@gmail.com. 
Faqja në Internet ___________________________________________ 
 
2.  Lloji i procedurës:  Procedure e hapur , me mjete elektronike , mallra zhvilluar nga OQB 
Ministria e Shendetesise. 
 
3. Objekti  i kontratës: medikamente  “B8- Blerje barna gjaku dhe organet formuese te gjakut  per 
nevoja spitalore “/Lot2  Sodium bicarbonate/Lot10  Sodium Chloride/Lot7  Sodium lactate + 
Sodium chloride + Potassium chloride + Calcium chloride dehydrate/. 
 
 4. Fondi limit ne total: 12 686 275 (dymbedhjete  milion e gjshteqind e tetedhjete e gjashte  mije e 
dyqind e shtatedhjete e pese ) leke pa TVSH. 
 
 5-  Vlera e kontrates: 2,372,300  (dy milione e  treqind e shtatedhjete e dy   mije  e treqind) leke pa 
T.V.SH 
 

“B8- Blerje barna gjaku dhe organet formuese te gjakut  per nevoja spitalore” 
 

Principi aktiv Forme/doza Njesia  Sasia  Cmimi/ Vlera totale  
Firma Vendi I 
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njesi prodhuese prodhimit  

Lot2  Sodium 
bicarbonate 

 0.84 gr -10 
ml  

 Flakon/ 
Ampule  

           
10,000  45.4     454,000  

S.A.L.F  s.pa 
Profarma 

Itali 
Shqiperi 

Lot10  Sodium 
Chloride 

 0.9%-
100ml  

 Flakon/ 
Ampule  

             
1,400  86.6    121,240  

DemoSA/ 
S.A.L.F  s.pa 

Greqi  
Itali 
 

Lot7  Sodium 
lactate + Sodium 
chloride + 
Potassium 
chloride + 
Calcium chloride 
dihydrate  500 ml  

 Flakon/ 
Ampule  

           
18,300  98.2 1,797,060  

DemoSA/ 
Profarma  
S.A.L.F  s.pa 
 

Greqi  
Shqiperi  
Itali 
 

 
Vlera Totale pa TVSH 2 372 300 

  

 
6- Data e lidhjes se kontrates: 16.05.2017 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri  Edna Farma shpk, Tirane. 
Adresa  ish kombinati Josif Pashko, Laprake,   Tirane 
Nr. NIPT          K01515004T 
 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza” 
Adresa   Rruga e Dibrës Nr. 372 Tiranë 
Tel/Fax  04 2 362627/ 2363644 
E-mail   ___________________________________________ 
Faqja në Internet www.qsut.gov.al  
 
2.  Lloji i procedurës:  “Proçedurë e Hapur” – Ministria e Shëndetësisë 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “B1 - Blerje barna sistemi anti-infektivë të 
përgjithshëm  për nevoja spitalore” ndarë në lote:  
Loti 6     Anti-infektive te pergjithshem, Cefazoline, 1 gram, Flakon/Ampulë; 
Loti 11   Anti-infektive te pergjithshem, Ceftriaxone, 1 gram, Flakon/Ampulë; 
 
4. Fondi limit total (për QSUT): 62,575,474 (gjashtëdhjetë e dy milion e pesëqind e shtatëdhjetë e 
pesë mijë e katërqind e shtatëdhjetë e katër) lekë pa TVSH 
Fondi limit për lotin:  
Loti 6: 45,441,374 (dyzetë e pesë milion e katërqind e dyzetë e një mijë e treqind e shtatëdhjetë e 
katër) lekë pa TVSH. 
Loti 11: 20,153,700 (njëzetë milion e njëqind e pesëdhjetë e tre mijë e shtatëqind) lekë pa TVSH 

http://www.qsut.gov.al/
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5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 14 000 000                 (me 
TVSH) Monedha Lekё 

    
        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
 
6. Data e lidhjes së kontratës   11.05.2017 
 
7.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri    “Incomed” shpk 
Adresa Tiranë, Rr ”Margarita Tutulani” Nr.5 
Nr. NIPT                      K91530017T 
 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza” 
Adresa   Rruga e Dibrës Nr. 372 Tiranë 
Tel/Fax  04 2 362627/ 2363644 
E-mail   ___________________________________________ 
Faqja në Internet www.qsut.gov.al  
 
2.  Lloji i procedurës:  “Proçedurë e Hapur” – Ministria e Shëndetësisë 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “B5 - Blerje barna sistemi anti-infektivë të 
përgjithshëm, anestezi reanimacion, lëndë Kontrasti për CT, lëndë kontrasti për MRI,  metabolizmi 
dhe trakti tretës, antineoplastike dhe immunomodulatore, për nevoja spitalore”ndarë në lote:  
 
Loti 2  Anti-infektive të përgjithshëm, Tigecycline, 50mg/5ml, Flakon/ Ampule;  
Loti 16 Metabolizmi dhe trakti tretes, Magnesium sulphate,  2.5 g -10 ml,  Flakon/ Ampule;  
Loti 17 Metabolizmi dhe trakti tretes ,Metoclopramid, 10mg-2ml, Flakon/ Ampule;  
Loti 18 Metabolizmi dhe trakti tretes, Omeprazole, 40 mg,Flakon/ Ampule;  
Loti22  Metabolizmi dhe trakti tretes, Ranitidine, 50 mg,Flakon/ Ampule; 
 
4. Fondi limit total (për QSUT): 125,746,888 (njëqind e njëzetë e pesë milion e shtatëqind e dyzetë 
e gjashtë mijë e tetëqind e tetëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH. 
Fondi limit për lotin:  
Loti 2: 8,525,499 (tetë milion e pesëqind e njëzetë e pesë mijë e katërqind e nëntëdhjetë e nëntë) 
lekë pa TVSH 
Loti 16: 6,233,047 (gjashtë milion e dyqind e tridhjetë e tre mijë e dyzetë e shtatë) lekë pa TVSH 
Loti 17: 2,157,639 (dy milion e njëqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e gjashtëqind e tridhjetë e nëntë) 
lekë pa TVSH 
Loti 18: 5,525,823 (pesë milion e pesëqind e njëzetë e pesë mijë e tetëqind e njëzetë e tre) leka pa 
TVSH 

http://www.qsut.gov.al/
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Loti 22: 6,126,945 (gjashtë milion e njëqind e njëzetë e gjashtë mijë e nëntëqind e dyzetë e pesë) 
lekë pa TVSH 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 
 

Vlera 15 489 550              (me TVSH) Monedha Lekё 
    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
 
6. Data e lidhjes së kontratës   11.05.2017 
 
7.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri     “Megapharma” shpk 
Adresa  Tirane, Farke, Mjull Bathore, Rruga e Elbasanit, Nr.4, Përballë TEG 
Nr. NIPT                      J61814028F                             
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR MAT 
 
1. Autoriteti  kontraktor ,adresa,nr.tel:DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR MAT Lagja 

“Drita”,Burrel. Nr. Tel 0217-23390 
 

2. Lloji i proçedures se prokurimit : “Procedure e Hapur, me mjete elektronike Proçedura me 
organ qendror prokurues -mallra. 
                                                                               

3. Objekti i prokurimit  :   “B-1 Blerje  barna sistemi anti-infektive te pergjithshem per nevoja 
spitalore” ndare ne lote, gjithsej 26 lote.  
             (Lot9 Cefotaxime Sodium). 
 

4. Fondi  Limit   :    47.800  leke pa  tvsh. 
                             
5.Burimi i financimit: Buxheti i shtetit. 
 
6.Afati i kontrates :  Deri  me  15. 12.  2017. 
 
7.Data e zhvillimit te tenderit: 15 .03. 2017 .Ora __.__ ,vendi :      www.app.gov.al    
 
8.Data e lidhjes se kontrates: Nr 459  prot    Dt. 27/04/2017 
         
9.Vlera totale e kontrates (nqs ka lote i ndare sipas loteve): 47.800  leke pa tvsh 
           Lot9 Cefotaxime Sodium eshte 47.800  leke pa tvsh;                                                                                                               
                
10.Shpallja e Lidhjes se kontrates: Shpallet fitues “Medicamenta ”sh.p.k  
           me NIPT K41420001V, me adrese Tirane , me oferten 47.800  leke pa tvsh. 

 
 
 

http://www.app.gov.al/
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DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR MAT 
 
1. Autoriteti  kontraktor ,adresa,nr.tel:DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR MAT Lagja 

“Drita”,Burrel. Nr. Tel 0217-23390 
 

2. Lloji i proçedures se prokurimit : “Procedure e Hapur, me mjete elektronike Proçedura me 
organ qendror prokurues -mallra. 
                                                                               

3. Objekti i prokurimit  :   “B-1 Blerje  barna sistemi anti-infektive te pergjithshem per nevoja 
spitalore” ndare ne lote, gjithsej 26 lote.  
             (Lot25 Human Antitetanus Immunoglobulin). 
 

4. Fondi  Limit   :    69.000  leke pa  tvsh. 
                             

       5.Burimi i financimit: Buxheti i shtetit. 
 
      6.Afati i kontrates :  Deri  me  15. 12.  2017. 
 
      7.Data e zhvillimit te tenderit: 15 .03. 2017 .Ora __.__ ,vendi :      www.app.gov.al    
 
        8.Data e lidhjes se kontrates: Nr.468  prot    Dt. 28/04/2017 
 
        9.Vlera totale e kontrates (nqs ka lote i ndare sipas loteve): 69.000 leke pa tvsh 
           Lot25 Human Antitetanus Immunoglobulin eshte 69.000 leke pa tvsh;                                                                                                               
                
        10.Shpallja e Lidhjes se kontrates: Shpallet fitues “Medicamenta ”sh.p.k  
           me NIPT K41420001V, me adrese Tirane , me oferten 69.000 leke pa tvsh. 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR MAT 
 
1. Autoriteti  kontraktor ,adresa,nr.tel:DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR MAT Lagja 

“Drita”,Burrel. Nr. Tel 0217-23390 
 

2. Lloji i proçedures se prokurimit : “Procedure e Hapur, me mjete elektronike Proçedura me 
organ qendror prokurues -mallra. 
                                                                               

3. Objekti i prokurimit  :   “B-4 Blerje  barna dermatologjike, hormonale sistemike,hormonet 
seksuale dhe gjaku dhe organet formuese te gjakut per nevoja spitalore” ndare ne lote, gjithsej 
19 lote. 
Lot1 Povidone Iodine 
 

4. Fondi  Limit   :    15.860 leke pa  tvsh. 
                             

       5.Burimi i financimit: Buxheti i shtetit. 
 
      6.Afati i kontrates :  Deri  me  15. 12.  2017. 

http://www.app.gov.al/
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      7.Data e zhvillimit te tenderit: 16 .03. 2017 .Ora __.__ ,vendi :      www.app.gov.al    

 
        8.Data e lidhjes se kontrates: Nr 455 prot    Dt.27.04.2017 
 
        9.Vlera totale e kontrates (nqs ka lote i ndare sipas loteve): eshte 15.860 leke pa tvsh.   
           Lot1 Povidone Iodine  15.860  leke pa tvsh     
 
        10.Shpallja e Lidhjes se kontrates: Shpallet fitues “Megapharma ”sh.p.k me NIPT    
J61814028F, me adrese Tirane , me oferten 15.860 leke pa tvsh. 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR MAT 
 
1. Autoriteti  kontraktor ,adresa,nr.tel:DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR MAT Lagja 

“Drita”,Burrel. Nr. Tel 0217-23390 
 

2. Lloji i proçedures se prokurimit : “Procedure e Hapur, me mjete elektronike Proçedura me 
organ qendror prokurues -mallra. 
                                                                               

3. Objekti i prokurimit  :   “B6- Blerje barna antineoplastike dhe imunomodulatore , anestezi 
reanimacion,antituberkulare,gjaku dhe organet formuese te gjakut  per nevojat spitalore”,ndare 
ne lote,gjithsej 17 lote. 
             (Lot16 Potassium Chloride). 

 
4. Fondi  Limit   :    116.600  leke pa  tvsh. 

                             
       5.Burimi i financimit: Buxheti i shtetit. 
 
      6.Afati i kontrates :  Deri  me  15. 12.  2017. 
 
      7.Data e zhvillimit te tenderit: 30 .03. 2017 .Ora __.__ ,vendi :      www.app.gov.al    
 
        8.Data e lidhjes se kontrates: Nr 469 prot    Dt. 28/04/2017 
 
        9.Vlera totale e kontrates (nqs ka lote i ndare sipas loteve): 116.600  leke pa tvsh 
           Lot16 Potassium Chloride eshte 116.600  leke pa tvsh;                                                                                                              
.                                                           
        10.Shpallja e Lidhjes se kontrates: Shpallet fitues “Medicamenta ”sh.p.k  

           me NIPT K41420001V, me adrese Tirane , me oferten 116.600  leke pa tvsh. 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR MAT 
 
1. Autoriteti  kontraktor ,adresa,nr.tel:DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR MAT Lagja 

“Drita”,Burrel. Nr. Tel 0217-23390 
 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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2. Lloji i proçedures se prokurimit : “Procedure e Hapur, me mjete elektronike Proçedura me 
organ qendror prokurues -mallra. 
                                                                               

3. Objekti i prokurimit  :   “B-7 Blerje  barna   psikiatrie,Sistemi kardiovaskular,sistemi muskolo-
skeletik,Sistemi nervor dhe sistemi Respirator per nevoja spitalore” ndare ne lote, gjithsej 36 
lote. 
Lot8 Lanatoside C; Lot23  Lidocaine; Lot27 Neostigmine Bromide;Lot 36 Promethazine. 

 
4. Fondi  Limit   :    68.754    leke pa  tvsh. 

                             
       5.Burimi i financimit: Buxheti i shtetit. 
 
      6.Afati i kontrates :  Deri  me  15. 12.  2017. 
 
      7.Data e zhvillimit te tenderit: 17.03.2017. Ora __.__ ,vendi :       www.app.gov.al    

 
        8.Data e lidhjes se kontrates: Nr 452  prot    Dt. 27/04/2017. 
 
        9.Vlera totale e kontrates (nqs ka lote i ndare sipas loteve): eshte 68.754    leke pa tvsh.   
           Lot 8    Lanatoside  C                        vlera    1.058    leke pa tvsh 
           Lot 23  Lidocaine                               vlera  38.600   leke pa tvsh 
           Lot 27  Neostigmine Bromide           vlera  26.450   leke pa tvsh 
           Lot 36   Promethazine                       vlera    2.646   leke pa tvsh 
            
        10.Shpallja e Lidhjes se kontrates: Shpallet fitues “Alfarmakos Sh.p.k” me adrese Tirane ,    
me  NIPT K52115005W   me oferten  68.754    leke pa tvsh. 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR MAT 
 

1. Autoriteti  kontraktor ,adresa,nr.tel:DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR MAT Lagja 
“Drita”,Burrel. Nr. Tel 0217-23390 

 
2. Lloji i proçedures se prokurimit : “Procedure e Hapur, me mjete elektronike Proçedura me 

organ qendror prokurues -mallra. 
                                                                               
3. Objekti i prokurimit  :   “B-7 Blerje  barna   psikiatrie,Sistemi kardiovaskular,sistemi 

muskolo-skeletik,Sistemi nervor dhe sistemi Respirator per nevoja spitalore” ndare ne lote, 
gjithsej 36 lote. 

             (Lot3 Adrenaline,Lot26 Morphine, Lot29 Pethidine). 
 

4. Fondi  Limit   :    26.840  leke pa  tvsh. 
                             
       5.Burimi i financimit: Buxheti i shtetit. 
 
      6.Afati i kontrates :  Deri  me  15. 12.  2017. 
 

http://www.app.gov.al/
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      7.Data e zhvillimit te tenderit: 17 .03. 2017 .Ora __.__ ,vendi :      www.app.gov.al    
 

        8.Data e lidhjes se kontrates: Nr 458 prot    Dt. 27/04/2017 
        9.Vlera totale e kontrates (nqs ka lote i ndare sipas loteve): 26.840  leke pa tvsh 
           Lot3 Adrenaline eshte 8.200  leke pa tvsh;                                                                                                              
.          Lot26 Morphine eshte 6.880  leke pa tvsh                                                 
           Lot29 Pethidine eshte 11.760  leke pa tvsh     
        10.Shpallja e Lidhjes se kontrates: Shpallet fitues “Medicamenta ”sh.p.k  
           me NIPT K41420001V, me adrese Tirane , me oferten 26.840  leke pa tvsh. 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR MAT 
 

1. Autoriteti  kontraktor ,adresa,nr.tel:DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR MAT Lagja 
“Drita”,Burrel. Nr. Tel 0217-23390 
 

2. Lloji i proçedures se prokurimit : “Procedure e Hapur, me mjete elektronike Proçedura me organ 
qendror prokurues -mallra. 
                                                                               

3. Objekti i prokurimit  :   “B-7 Blerje  barna   psikiatrie,Sistemi kardiovaskular,sistemi muskolo-
skeletik,Sistemi nervor dhe sistemi Respirator per nevoja spitalore” ndare ne lote, gjithsej 36 
lote. 

Lot   6  Furosemide 
Lot 24  Metamizole Sodium 

 
4. Fondi  Limit   :    11.832  leke pa  tvsh. 

                             
       5.Burimi i financimit: Buxheti i shtetit. 
 
      6.Afati i kontrates :  Deri  me  15.12.2017. 
 
      7.Data e zhvillimit te tenderit: 17 .03. 2017 .Ora __.__ ,vendi :      www.app.gov.al    

 
        8.Data e lidhjes se kontrates: Nr 454 prot    Dt.27.04.2017 
 
        9.Vlera totale e kontrates (nqs ka lote i ndare sipas loteve): eshte 11.832  leke pa tvsh.   

Lot   6  Furosemide                    2.840   leke pa tvsh 
Lot 24  Metamizole Sodium      8.992   leke pa tvsh 

 
        10.Shpallja e Lidhjes se kontrates: Shpallet fitues “Megapharma ”sh.p.k me NIPT    
J61814028F, me adrese Tirane , me oferten 11.832  leke pa tvsh. 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR DEVOLL 
 
1.Autoriteti kontraktor(adresa, nr.telefonit)      (MINISTRIA E SHENDETESISE) 
Drejtoria e Sherbimit Spitalor Devoll  me adrese “Bilisht Devoll”.   
Nr.telefonit  0811 23330 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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2. Lloji i Procedures se Prokurimit:             PROCEDURE E HAPUR  
                                      
3. Objekti i Prokurimit:            “Blerje Medikamente për nevojat Spitalore , Spitali Devoll, e 
ndarë në lote ( B1 -1 bar / 1 lot )   
 
4.Fondi Limit (per lotet e realizuara)  12 077 (dymbedhjete mije e shtatedhjete e shtate)   
leke vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit. 
 
5. Vlera e shpallur fituese :  12 077 (dymbedhjete mije e shtatedhjete e shtate)   leke 
      EDNA-FARMA  

 Loti Medikamenti Forme-doza Njesia Cmimi/njesi Sasia      Vlera 
12 Cefurozim 1500mg ampule 241.54 50 12 077 

 
6. Data e zhvillimit te tenderit:   15.10.2017, ne faqen zyrtare te web-it te APP-
se www.app.gov.al  
 
7. Data e lidhjes se kontrates:    04.05.2017. 
 
8. Operatori/et ekonomik kontraktues: “Edna-Farma” Tirane Ish kombinati “Josif Pashko 
 përfaqësuar nga z .Ilmi Hoxha  me NIPT K01515004T 
  

SPITALI RAJONAL DURRËS 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri                          Spitali Rajonal Durrës 
Adresa   Rr.Aleksandër Goga,L.nr.8,Durrës 
Tel/Fax  +355 52-221-58  +355 52-23358 
E-mail   sekretaria@srd.gov.al 
Adresa në Internet www.srd.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës:  E hapur  
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : “B1 - Blerje barna sistemi anti-infektivë të 
përgjithshëm  për nevoja spitalore” ndarë në lote, gjithsej 26 lote  
 
4. Fondi limit : 199.089.909 ( njëqind e nëntëdhjetë e nëntë milion e tetëdhjetë e nëntë mijë e 
nëntëqind e nëntë) Lekë pa TVSH  i ndarë ne 26 lote . Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke 
përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    
Vlera 1,669,900.00         (pa TVSH) Monedha Lekё 
    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
 
6. Data e lidhjes së kontratës :  25.04.2017 
 

http://www.app.gov.al/
mailto:sekretaria@srd.gov.al
http://www.srd.gov.al/
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7.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri   Shoqëria “TRIMED” Sh.P.K  Adresa TIRANE Kashar Autostrada Tirane Durres 
,KM 10 Godine 3 katershe  
Nr. NIPT          K51612031J 
 

SPITALI RAJONAL DURRËS 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri                          Spitali Rajonal Durrës 
Adresa   Rr.Aleksandër Goga,L.nr.8,Durrës 
Tel/Fax  +355 52-221-58  +355 52-23358 
E-mail   sekretaria@srd.gov.al 
Adresa në Internet www.srd.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës:  E hapur  
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : “B4 - Blerje barna dermatologjike, hormonale 
sistemike, hormonet seksuale dhe Gjaku dhe organet formuese të gjakut për nevoja spitalore”ndare 
ne lote, gjithsej 19 lote 
- Loti 1: Barna dermatologjike Povidone Iodine. - Loti 5: Gjaku dhe organet formuese te gjakut 
Tranexamic acid. - Loti 7: Gjaku dhe organet formuese te gjakut Calcium chloride.  
 
4. Fondi limit : 192.269.236 (njëqind e nëntëdhjetë e dy milion e dyqind e gjashtëdhjetë e nëntë 
mijë e dyqind e tridhjetë e gjashtë) Lekë pa TVSH  i ndarë ne lote. Vlera totale përfundimtare e 
kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 
 
 

Vlera 747 550    (pa TVSH) Monedha Lekё 
 
        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
 
6. Data e lidhjes së kontratës :  08.05.2017 
 
7.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri   Shoqëria “MEGAPHARMA” Sh.P.K   
Adresa:            RR. “Artan Lenja” Nr.10/74, Tirane  
Nr. NIPT          J61814028F 
 

SPITALI RAJONAL DURRËS 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri                          Spitali Rajonal Durrës 
Adresa   Rr.Aleksandër Goga,L.nr.8,Durrës 
Tel/Fax  +355 52-221-58  +355 52-23358 
E-mail   sekretaria@srd.gov.al 
Adresa në Internet www.srd.gov.al 

mailto:sekretaria@srd.gov.al
http://www.srd.gov.al/
mailto:sekretaria@srd.gov.al
http://www.srd.gov.al/
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2.  Lloji i procedurës:  E hapur  
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : “B7 - Blerje barna psikiatrie, sistemi kardiovaskular, 
sistemi muskolo - skeletik, sistemi nervor dhe sistemi respirator për nevoja spitalore” ndarë në lote, 
gjithsej 36 lote 
 
4. Fondi limit : 192.269.236 (njëqind e nëntëdhjetë e dy milion e dyqind e gjashtëdhjetë e nëntë 
mijë e dyqind e tridhjetë e gjashtë) Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet 
opsionet dhe nenkontraktimin): 

    
Vlera 3,805,550 (pa TVSH) Monedha Lekё 

 
 
        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
 
6. Data e lidhjes së kontratës :  08.05.2017 
 
7.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri   Shoqëria “Meghaparma” Sh.P.K    
Adresa             Rr. “Artan Lenja”, nr. 10/74, Tirane 
Nr. NIPT         J61814028F  
 

SPITALI RAJONAL DURRËS 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri                          Spitali Rajonal Durrës 
Adresa   Rr.Aleksandër Goga,L.nr.8,Durrës 
Tel/Fax  +355 52-221-58  +355 52-23358 
E-mail   sekretaria@srd.gov.al 
Adresa në Internet www.srd.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës:  E hapur  
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : “B7 - Blerje barna psikiatrie, sistemi kardiovaskular, 
sistemi muskolo - skeletik, sistemi nervor dhe sistemi respirator për nevoja spitalore” ndarë në lote, 
gjithsej 36 lote 
 
4. Fondi limit : 192.269.236 (njëqind e nëntëdhjetë e dy milion e dyqind e gjashtëdhjetë e nëntë 
mijë e dyqind e tridhjetë e gjashtë) Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet 
opsionet dhe nenkontraktimin): 
 

    
Vlera 732,836   (pa TVSH) Monedha Lekё 

 
 

mailto:sekretaria@srd.gov.al
http://www.srd.gov.al/
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        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
 
6. Data e lidhjes së kontratës :  09.05.2017 
 
7.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri   Shoqëria “Alfarmakos” Sh.P.K    
Adresa             Kashar,Kthesa e Kamzes,prane Spitalit Hygeja,Tirane. 
Nr. NIPT         K52115005W  
 

DREJTORIA E SPITALIT ”IHSAN CABEJ” LUSHNJE 
 
1. Autoriteti  kontraktor,adresa,nr.tel 
    Drejtoria e Spitalit” IhsanCabej” Lushnje  
    Tel.035 222 131 
  
2  Lloji i procedures se prokurimit 
    Procedur e Hapur  (Organi Qendror Bleres Ministria Shendetesise) 
 
3.Objekti i  kontrates (nqs ka lote i ndare sipas loteve) 
    Blerje medikamentesh  (B5 )  
 
4.Fondi limit  (nqs ka lote i ndare sipas loteve)  
   LOTI 12 hyoscine butylbromide  fondi limit  me vlere 2 322 703(dy miljone e treqinde e njezet e 
dy mije e shtatqinde e tre) Lekë pa TVSH. 
 
5.Vlera totale  e kontrates (nqs ka lote e ndare sipas loteve) 
    55 005 (pesedhjet e pese mije e pese)leke pa tvsh 
 
6. Data e lidhjes se kontrates  10.05.2017 
 
7. kontraktori/et,adresa,nipt 

  Aldosch pharm Adresa  :Ish Antibiotiku Tirane 
    NIPT   K31503045V 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR LIBRAZHD 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Drejtoria e Sherbimit Spitalor Librazhd  
Adresa   Rruga “ Jakup Bicaku”Librazhd  
Tel/Fax                   05143460 
E-mail   spitalilibrazhd @yahoo.com 
Faqja  e Internetit ___________________________________________ 
 
2.  Lloji i procedurës: Tender i hapur --prokurim elektronik. 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  Blerje barna psikiatrie,sistemi kardio-vaskular sistemi  
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muskulo-skeletik,sistemi nervor dhe sistemi respirator  per nevoja spitalore ndare ne lote,gjithsej 36  
lote,1bar/1 lot  (B7- 1bar/1lot) (Loti 8.19.23.36)” 
 
4. Fondi limit  192269236 leke  pa  TVSH 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 

    
Vlera                      91082           (me TVSH) Monedha lek 

 
6.Data e neneshkrimit kontrates: 10.05.2017 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri               “Alfarmakos"  shpk,    
Adresa                         Kashar,Kthesa e Kamzes,Ndertim i kompanise ”Mhillaj”,ngjitur me spitalin 
Grek ”Hygeia”  Tirane, 
Nr. NIPT                   K52115005W.. 
 

BASHKIA LIBRAZHD 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Librazhd 
Adresa   Sheshi”Gjorg Golemi” 
Tel/Fax  
E-mail   info@bashkialibrazhd.gov.al 
Faqja në Internet  
 
2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per propozime 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  ” Blerje materiale higjenosanitare per shkolla, kopshte, 
cerdhe dhe qendra ditore per Bashkine dhe Njesite Administrative. 
 
4. Fondi limit   1 191 163,5 (nje milion e njeqind e nentedhjete e nje mije e njeqind e gjashtedhjete 
e tre presje pese)leke pa t.v.sh. 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    
Vlera    1 418 376   (me TVSH) Monedha __________ 
    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
 
6. Data e lidhjes së kontratës 30.05.2017. 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri  IRDI GEGA  
Adresa ,  Elbasan,Librazhd ,lagjja nr.2 ,Rruga e Dibres ,zona kadastrale 2442,nr.pasurie 2/113. 
Nr. NIPT,     L67629601I        
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DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR LIBRAZHD 

 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Drejtoria e Sherbimit Spitalor Librazhd  
Adresa   Rruga “ Jakup Bicaku”Librazhd  
Tel/Fax                   05143460 
E-mail   spitalilibrazhd @yahoo.com 
Faqja  e Internetit ___________________________________________ 
 
2.  Lloji i procedurës: “Kerkese per propozim -sherbime. 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Sherbimi privat i sigurise fizike ”. 
 
4. Fondi limit 3847620 (tremilioneteteqindedyzeteshtatemijeegjashteqindenjezet) leke (pa TVSH)   
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 
    
Vlera 3755046.12                (me TVSH) Monedha lek 
    
6.Data e lidhjes se kontrates: 30.05.2017 
 
7.  Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri               “Nazeri 2000" shpk, Tirane  
Adresa               Rruga e Kavajes,Condor Center Kulla H ap 27 Tirane.. 
Nr. NIPT                      K 31422029 Q 
 

BASHKIA KUKES 
 
Autoriteti Kontraktor:                       Bashkia Kukes 
Adresa: Sheshi Skenderbej, Lagj. Nr.5, Kukes  Nr. Tel/Fax 0242 (2) 5110  
 
Lloji i Proçedures se Prokurimit:    “Kerkese per Propozim” 
 
Objekti i Kontrates:          “Sherbim i mirembajtjes dhe riparimit te automjeteve dhe makinerive” 
 
Fondi limit:                                             4.170.000  Leke  – ( Pa TVSH) 
(Katermilion e njeqind e shtatedhjetemije )      
                                        
Vlera Totale e Kontrates:                     4.120.610 Leke  –  (Pa TVSH) 
 (Katermilion e njeqind e njezetmije e gjashteqind e dhjete)   
     
Data e lidhjes se kontrates:                    30.05.2017 
 
Kontraktori /Adresa e tij:“Flamur Basha” P.F, Kukes  Shtiqen,Lagjja Rexhepaj, Rruga e vjeter 
Kukes-Uzine Km3, Zona kadastrale  Nr.3425, Nr.Pasurie 25.  
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BASHKIA KUKES 

 
Autoriteti Kontraktor:                      Bashkia Kukes 
Adresa: Sheshi Skenderbej, Lagj. Nr.5, Kukes  Nr. Tel/Fax 0242 (2) 5110  
 
Lloji i Proçedures se Prokurimit:    “Kerkese per propozim” 
 
Objekti i Kontrates:                          “Rehabilitim  Kanaleve  ujitese” 
                                                        
Fondi limit:                                           3.317.859.   Leke –  (Pa TVSH) 
( Tremilion e treqind e shtatembedhjetemije e teteqind e pesedhjete e nente)      
                                        
Vlera Totale e Kontrates:                    3.039.724      Leke–  (PA TVSH) 
(Tremilion e tridhjete e nentemije e shtateqind e njezet e kater)   
     
Data e lidhjes se kontrates:                        30.05.2017 
 
Kontraktori /Adresa e tij : Bashkimi i operatoreve ekonomik (BOE): 
Grand Grup  Shpk  &  Florida Shpk   &  Radika Shpk 
NIPT-i:L67811201P;  NIPT-i:J79602604P;  NIPT-i:J77304705D;                        
Adresa: Kukes Lagjja Nr,1 Rruga e Prizrenit,Zona Kadastrale Nr.2315,Nr.Pasurie 51/135                                                 
 

UNIVERSITETI “FAN S. NOLI”, KORÇË 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Universiteti “Fan S. Noli”, Korçë 
Adresa   Bulevardi: “Rilindasit”, Korçë 
Tel/Fax  082242230 
E-mail   rektorati@unkorce.edu.al 
Faqja në Internet http://www.unkorce.edu.al 
 
2.  Lloji i procedurës:  Procedurë e hapur 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rikonstruksion i godinës ish-konvikti i shkollës 
mekanike” 
 
4. Fondi limit  70 833 333 (shtatëdhjetëmilionetetëqindetridhjetetremijetreqindetridhjetetre) lekë 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    
Vlera: 51 897 384 (pesëdhjetenjëmilionetetëqindenëntëdhjeteshtatëmijetreqindetetëdhjetekatër) TVS                   

                      
Monedha            Lek 
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Vlera e nenkontaktimit________________me Tvsh                    Monedha 
__________  

 
  

   

6. Data e lidhjes së kontratës: 30.05.2017 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit  
Emri: “Flonja shpk & Everest shpk”, bashkim operatorësh i përfaqësuar nga “Flonja shpk” 
Adresa: Pallati 28, shk.3, Ap.4, kati 2, Tiranë 
Nr. NIPT: J71826003M 
 

BASHKIA MAT 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Mat 
Adresa   Sheshi``Ahmet Zogu`` Burrel 
Tel/Fax  0217 2 3536 
E-mail   bashkiamat@gmail.com  
Faqja e Internetit www.bashkiamat.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës: :   ”Kerkese per Propozim”  
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: :   ” blerje pjese kembimi, goma  dhe bateri”. 
 
4. Fondi limit :   3 000 000 (tre milione  ) leke pa tvsh. 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 
Vlera  : 2 843 500  (dy milione e teteqind e dyzet e tre mije e peseqind ) leke pa t.v.sh.   
Moneda :     Leke 
 
        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
 
6. Data e lidhjes së kontratës:  31.05.2017  
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri    KADIU  sh.a 
Adresa   Tirane, Autostrada Tirane-Durres. 
Nr. NIPT                      J61817045K 
 

INSPEKTORATI I LARTË I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TË 
PASURIVE DHE KONFLIKTIT TË INTERESAVE 

 
1.Inspektorati i lartë i Deklarimit dhe Kontrollit të Pasurive dhe Konfliktit  
   të Interesave, me adresë: Rruga Reshit Çollaku, Tiranë. 
                      Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel  
 

mailto:bashkiamat@gmail.com
http://www.bashkiamat.gov.al/
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2.Kërkëse per propozim.             
                       Lloji i procedures se prokurimit  
 
3.Blerje Bojra Printeri dhe Fotokopje. 
                Objekti i kontrates (nqs ka lote i ndare sipas loteve)  
 
4  1.666.667 lekë (njëmiljon e gjashtëqind e gjashtëdhjet e gjashtëmije e  
                            gjashtëqind e gjashtëdhjet e shtatë) 
                Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve)  
 
5. 1.571.000 ( njemiljon e peseqind e shtatedhjet e njemije ) leke ( pa tvsh ) 
 
   1.885.200 (njemiljon e teteqind e tetedhjet e pesemije e dyqind) leke 
                    (me TVSH) 
              Vlera totale e kontrates (nqs ka lote e ndare sipas loteve)  
 
6. 29.5.2017 
           Data e lidhjes se kontrates  
 
7 Infosoft Office Sh.p.k  me adresë: Autostrada Tirane Durres, Km 8 Koder 
   Kashar. NIPT J62426002Q 
 kontraktori/et,adresa,nipt  
 

UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË SH.A. 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a. 
Adresa   Rruga “5 Maji”, pranë Medresesë Tiranë 
Tel/Fax  +355 4 222 5572 
E-mail   info@ukt.com.al    
Faqja e Internetit www.ukt.al 
 
2. Lloji i proçedurës: “Procedurë e hapur” 
 
3. Objekti  i kontratës: Sistemim asfaltim dhe kthimi në gjendjen fillestare të segmenteve rrugore 
pas ndërhyrjes në rrjetin e Ujësjellësit dhe Kanalizimeve ne Qytetin e Tiranes”. 
 
4. Fondi limit: 15,073,326 (pesëmbëdhjetë milion e shtatëdhjetë e tre mijë e treqind e njëzet e 
gjashtë)  lekë pa TVSH. 
 
5. Vlera totale e kontratës: 17,725,630 (shtatëmbëdhjetë milion shtatëqind e njëzet e pesë mijë e 
gjashtëqind  e tridhjet) lekë me TVSH 
 
6. Data e Kontratës:  30.05.2017. 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit:   

http://www.ukt.al/
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Emri   “FUSHA” sh.p.k  
Adresa  Rruga “Murat Toptani, Nr. 25. Tiranë 
Nr. NIPT         J61922018S 
 

UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË SH.A. 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a. 
Adresa   Rruga “5 Maji”, pranë Medresesë Tiranë 
Tel/Fax  +355 4 222 5572 
E-mail   info@ukt.com.al    
Faqja e Internetit www.ukt.al 
 
2. Lloji i proçedurës: “Kërkesë për propozim” 
 
3. Objekti  i kontratës: “Blerje kushineta për UKT sha” 
 
Fondi Limit: 1,072,887 (një milion e shtatëdhjetë e dy mijë e tetëqind e tetëdhjetë e shtatë) lekë pa 
TVSH. 
 
5. Vlera totale e kontratës: 1,170,000 (një milion e njëqind e shtatëdhjet mijë) lekë me TVSH  
 
6. Data e Kontratës:  29.05.2017. 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit:  
Emri   Arblev” sh.p.k.  
Adresa  FIER Lagjja Afrim i Ri, Rruga e Semanit( ish S. M. T  
Nr. NIPT         J72510467A 
 

OSHEE SH.A 
     
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    OSHEE sh.a 
Adresa            Rr. Andon Zako Çajupi, Pll. Conad, Kati III, Tiranë 
Tel/Fax  042274185 
E-mail              ___________________________________________ 
Faqja e Internetit www.oshee.al 
 
2.  Lloji i procedurës:  “E Hapur – Mallra” me mjete elektronike. 
 
3. Objekti  i kontratës: ” Blerje kabell TM, Xhunto dhe koka kablli TM”. 
 
4. Fondi limit: 198,962,900 (Njeqind e nentedhjet e tete milion e nenteqind e gjashtedhjete e dy 
mije e nenteqind) leke pa TVSH. 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

http://www.ukt.al/
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Vlera  224.352.000 me Tvsh                    Monedha                leke     

Vlera e nenkontaktimit  ska  me Tvsh                    Monedha __________________     

6. Data e lidhjes së kontratës:30.05.2017 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontraktimit  
Emri OE: Aci Engineering shpk, 
Shoqeria “Aci Engineering shpk” me adrese: Rr. Abdyl Frasheri, Pll 31, Seksioni B, Ap 6, 1000 
Tirane, Albania dhe me Nr.  NIPT K12120003E. 
  

OSHEE SH.A 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    OSHEE sh.a 
Adresa            Rr. Andon Zako Çajupi, Pll. Conad, Kati III, Tiranë 
Tel/Fax  042274185 
E-mail              ___________________________________________ 
Faqja e Internetit www.oshee.al 
 
2.  Lloji i procedurës:  “E Hapur – Pune” me mjete elektronike. 
 
3. Objekti  i kontratës: ” Ndertimi i vazhdimit te fiderit kabllor 20 kV F9 nga kabina K1 – F9 deri 
tek kabina egzistuese F3 – K19, rrjet TU me percjellesa me vetembajtje ABC i kabinave te fiderit 
egzistues F3 - NST 110/20 kV Sarande (Puntoria)”. 
 
4. Fondi limit: 62,026,616 (Gjashtedhjete e dy milion e njezet e gjashte mije e gjashteqind e 
gjashtembedhjete) leke pa TVSH. 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    
Vlera  70,833,988.8 me Tvsh                    Monedha                leke     

Vlera e nenkontaktimit  ska  me Tvsh                    Monedha __________________     

6. Data e lidhjes së kontratës: 30.05.2017 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontraktimit  
Emri OE: CAUSHI shpk 
Operatori Ekonomik CAUSHI shpk, me adrese: Ballsh, Mallakaster dhe me numer Nipt 
J97511807W.  
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BASHKIA CERRIK 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Cerrik 
Adresa   Lagja nr 2 rruga “Gjimnazistet 1962” 
Tel/Fax  +35558122263 
E-mail   bashkiacerrik@yahoo.com 
Adresa e Internetit ___________________________________________ 
 
2.  Lloji i procedurës: Kerkese per propozim (prokurim me mjete elektronike) 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Rikonstruksion rrugesh ne bashkine Cerrik 
 
4. Fondi limit: 6523364 leke (gjashte milion e peseqind e njezete e tre mije e treqind e gjashtedhjete 
e kater) leke pa tvsh Me fonde te bashkise Cerrik 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 
 

    
Vlera 7699735  (me TVSH) Monedha Leke 
    

 
6. Data e lidhjes së kontratës: 31.05.2017 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri    Vellezerit Hysa sh.p.k.  
Adresa   Elbasan 
Nr. NIPT                  K12911201C 
 

RADIOTELEVIZIONI SHQIPËTAR 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    RadioTelevizioni Shqipëtar  
Adresa   Rr: Ismail Qemali, Nr:11, Tiranë 
Tel/Fax  +35542227745 
 
2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për Propozim me mjete elektronike 
 
3. Objekti  i kontratës : ”Marrjes me Qira të Sistemit të Transmetimit Analog”  për RTSH 
 
4. Fondi limit  2,013,333.32 (dy milion e trembëdhjet mijë e treqind tridhjet e tre pikë tridhjet e dy) 
lekë pa tvsh 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 2,400,000 (me TVSH) Monedha lekë 
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6. Data e lidhjes së kontratës  29.05.2017, Nr. Kontrate 79/5 Prot. 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri:    “TBS 96” shpk 
Adresa:  Rruga “Thanas Ziko”, Nr. 23, Tiranë, 
Nr. NIPT:                   K714070041F 
 

BASHKIA KRUJE 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Kruje 
Adresa   Sheshi “Abaz Kupi” ,Qender, Kruje 
Tel/Fax  051122170 
E-mail   info@kruja.gov.al 
Faqja e Internetit        http://www.kruja.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës:  Procedure e Hapur 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Ndërtim K.U.Z Lagja "Durma", Fushë Krujë’’ 
 
4. Fondi limit : 24’115’977 (njezet e katermilion e njeqind e pesembedhjete mije e nenteqind e 
shtatedhjete e shtate ) leke pa tvsh 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

Vlera 22,285,200 (njezet e dy milion e dyqind e tetedhjete e pese 
mije e dyqind  )   (me TVSH) Monedha Leke 

 Vlera  e nenkontraktimit:SKA                       me Tvsh Monedha __________________ 
 
6. Data e lidhjes së kontratës : Nr.3488 Prot , date 29.05.2017 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit   
Emri      “ Ndregjoni” sh.p.k 
Adresa       Tirane, Njesia Bashkiake nr 8, Rruga Sule Bega 
Nr. NIPT                         K31329048I 
 

NDERMARRJA E PRODHIMIT ÇELIQEVE ELBASAN 
 
1- Autoriteti kontraktor : Ndermarrja e Prodhimit Çeliqeve Elbasan.  
adresa:  Bradashesh, Elbasan,  NIPT  J62903208W 
nr.tel:   +355 583 26088      
 
2. Lloji i procedures se prokurimit: “KERKESE PER PROPOZIM” (Mallra).   
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3. Objekti i prokurimit: “Blerje karburant Gazoil D1 2017 per Ndermarrjen e Prodhimit te Çeliqeve 
Elbasan”. 
 
4. Fondi limit: 1.080.000 (nje milion e tetedhjete mije) lekë pa tvsh, ose 1.296.000 (njemilion e 
dyqind e nentedhjete e gjashtemije) leke me tvsh. 
 
5. Burimi i financimit: Te ardhura te Ndermarrjes Prodhimit Çeliqeve.  
Kategoria e Shpenzimit : Shpenzime.    
 
6. Vlera e shpallur fituese:  
Vlera totale e shpallur fituese:  1.080.000 (nje milion e tetedhjete mije) lekë pa tvsh, ose 1.296.000 
(njemilion e dyqind e nentedhjete e gjashtemije) leke me tvsh, me marzh fitimi 7 (shtate) %. 
 
7. Data e lidhjes se kontrates: data 31.05.2017.  
 
8. Kontraktori : “MARSOK” shpk.  

Adresa: Bradashesh, fshati Kusarth, rruga qe te dergon per te ECF. 
NIPT:    J62904234Q 

 
AGJENSIA E LEGALIZIMIT URBANIZIMIT DHE INTEGRIMIT TË 

ZONAVE/NDËRTIMEVE INFORMALE 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri  Agjensia e Legalizimit Urbanizimit dhe Integrimit të Zonave/Ndërtimeve 

Informale (ALUIZNI). 
Adresa   Rr. “Dora D’Istria”, Tiranë. 
Tel/Fax  ++355 4 2229 406 
E-mail   info@aluizni.gov.al  
Adresa e Internetit www.aluizni.gov.al. 
 
2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë per propozim 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër :  Shërbimi i ruajtjes dhe sigurisë fizike të ambjenteve 
në administrim të ALUIZNI-t” 
 
4. Fondi limit  2.500.000 (dymilion e pesëqind mijë) lekë pa TVSH 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 

    
Vlera 2.289.281,46     (me TVSH) Monedha lekë 
    

6. Data e lidhjes së kontratës 05/04/2017 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri    International Security Albania  

mailto:info@aluizni.gov.al
http://www.aluizni.gov.al/


Buletini Nr. 22 datë  05 Qershor 2017                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           534/724  

 

Adresa  Njesia Bashkiake nr.9, Bulevardi “Zogu I Parë”, Pallati nr.55/1,  Shkalla 1, 
Kati 2, Ap.9, Tiranë 

Nr. NIPT                     L02004016V 
 

BASHKIA DURRËS 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Durrës 
Adresa   Sheshi “Liria”, Qyteti Durrës 
Tel/Fax  052 22 23 10 
E-mail   info@durres.gov.al 
Adresa në Internet www.bashkiadurres.com 
Faqja e Internetit www.durres.gov.al/ 
 
2.  Lloji i procedurës:  E hapur, Lloji i Kontratës: Punë 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Riparim asfalti rruga Pavaresia 
 
4. Fondi limit: 16’662’000 (gjashtembedhjete milion e gjashteqind e gjashtedhjet e dy mije) lekë 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 
 Vlera         12’142’800           me Tvsh                    Monedha   Lek 
  Vlera e nenkontaktimit______me Tvsh                    Monedha _____  
 
6. Data e lidhjes së kontratës: 31.05.2017 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri    VARAKU E 
Adresa   Durres Xhafzotaj, Giodine private. 
Nr. NIPT                     J61902509S 
  

SPITALI RAJONAL SHKODER 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Spitali Rajonal Shkoder 
Adresa   L. Skenderbeg, Shkoder- Albania 
Tel/Fax  +3552247289 
E-mail   sr_sh@hotmail.com 
Faqja në Internet www.srsh.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës: Kerkese per propozim 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër "Blerje Materiale te buta” per Spitalin Rajonal Shkoder 
per vitin 2017. 
 

http://www.bashkiadurres.com/
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4. Fondi limit 1 599 960 (nje milion e peseqind e nentedhjete e nente mije e nenteqind e 
gjashtedhjete) leke pa t.v.sh 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    
Vlera 1 846 080       (me TVSH) Monedha Lek 
    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
 
 
6. Data e lidhjes së kontratës 29.05.2017 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri    ”Blerina Kapedani” Shpk 
Adresa ”Perondi Magjate Godine 1 kateshe ne Magjate prane ish-uzines se aviacionit 

Berat” 
Nr. NIPT                     K97730102T 
 

DREJTORIA E PERGJITHSHME NR.2 E PUNETOREVE TE QYTETIT , 
BASHKIA TIRANE 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Drejtoria e Pergjithshme nr.2 e Punetoreve te Qytetit , Bashkia Tirane 
Adresa   Rruga '' 5 Maji'', Tirane 
Tel/Fax  0695529242 
E-mail   marsidamihalcka@gmail.com 
Faqja e Internetit ___________________________________________ 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedurë e Hapur. 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje karburanti”. 
  
4. Fondi limit: 39,586,195 (tridhjetë e nëntë milion e pesëqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e njëqind 

e nëntëdhjetë e pesë) leke pa tvsh i ndarë në lote:  
• Loti i parë: “Blerje nafte” me fond limit 36,003,695 (tridhjetë e gjashtë milion e tre mijë e 

gjashtëqind e nëntëdhjetë e pesë) leke pa TVSH. 
• Loti i dytë: “Blerje benzine” me fond limit 3,582,500 (tre milion e pesëqind e tetëdhjetë e dy 

mijë e pesëqind) leke pa TVSH. 
 

5. Vlera totale e kontrates:  
Loti I “Blerje nafte” me vlerë 36,003,695 (tridhjetë e gjashtë milion e tre mijë e gjashtëqind e 

nëntëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH dhe 43,204,434 (dyzet e tre milion e dyqind e katër mijë e 
katërqind e tridhjetë e katër) lekë me TVSH   dhe  

Loti II “Blerje benzine” 3,582,500 (tre milion e pesëqind e tetëdhjetë e dy mijë e pesëqind) lekë pa 
TVSH dhe 4,299,000 (katër milion e dyqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë) lekë me TVSH. 
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6. Data e lidhjes së kontratës: 29.05.2017. 
 
7. Kontraktori, adresa, nuis: Shoqeria “A&T” sh.a, me adresë Rruga "Ibrahim Rugova", Kulla "Sky 

Tower", Kati 7, Apartamenti Nr.3, Tiranë, dhe me NUIS  L32320008H. 
 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor Emri Fondi Shqiptar i Zhvillimit Adresa Rr. “Sami 
Frashëri”, Nr. 10, Tirana, Albania Tel/Fax Phone: 00355 4 2 235 597/8 (int.151) E-mail 
adf@albaniandf.org Faqja në Internet www.albaniandf.org  
 
2. Lloji i procedurës: “Tender i hapur”  
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Furnizim me karburant Gazoil”.  
 
4. Fondi limit: 9,425,000 (nëntë milionë e katërqind e njëzet e pesë mijë) lekë pa tvsh, ose 
11,310,000 (njëmbëdhjetë milionë e treqind e dhjetë mijë) lekë, me tvsh.  
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 9,425,000 (nëntë milionë e katërqind e njëzet e pesë mijë) 
lekë pa tvsh, ose 11,310,000 (njëmbëdhjetë milionë e treqind e dhjetë mijë) lekë, me tvsh. Marzhi 
fitimit 6,8% (gjashtë presje tetë përqind).  
 
6. Data e lidhjes së kontratës: 29 Maj 2017  
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit: ”Europetol Durrës Albania” sh.a me NIPT: K24010212N, me 
adresë: Njësia Nr. 2, Bulevardi “Zhan D’ark”, Pallati 5, Shkalla 1, Apartamenti 1, Tiranë, Shqipëri. 
 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL FIER 
 
1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Drejtoria e Spitalit Rajonal Fier 
Adresa   Lagja “1Maj”, Rruga ”Invalidet e luftes” 
Tel/Fax  nr.& fax Tel   0035534222761 
E-mail   e-mail spitalifier@shendetesia .gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim (me mjete elektronike) 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : “Trajtimi  i Mbetjeve Spitalore te Spitalit Rajonal 
Fier” 
 
4. Fondi limit  : 2 763 600  (dy milion e shtateqind e gjashtedhjete e tre mije e gjashteqind ) leke pa 
T.V.SH  
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin):                 
 
2 763 600  (dy milion e shtateqind e gjashtedhjete e tre mije e gjashteqind)  leke pa T.V.SH  

http://www.albaniandf.org/
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dhe   
 
3 316 320 ( tre milion e treqind e gjashtembedhjete mije e treqind e njezete) leke me T.V.SH 
 
        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
 
6. Data e lidhjes së kontratës 30.05.2017 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri   “Euroteam ” sh.p.k Tirane 
Adresa  Fshati Fortuzaj, Vaqarr, Tirane 
Nr. NIPT          K72411002M 
 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL FIER 
 
1.2 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Drejtoria e Spitalit Rajonal Fier 
Adresa   Lagja “1Maj”, Rruga ”Invalidet e luftes” 
Tel/Fax  nr.& fax Tel   0035534222761 
E-mail   e-mail spitalifier@shendetesia .gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës:  E HAPUR  (me mjete elektronike) 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : Blerje Kite dhe reagent per Laboratoret Spitalor” i 
ndare ne 3 lote 
 
Fondi Limit Total per te tre lotet : 8 999 860 (tetemilion e nenteqind e nentedhjete e nentemije e 
teteqind e gjashtedhjete) leke pa T.V.SH perkatesisht : 
 
 LOT 1 “Blerje kite reagent per aparatura te ndryshme” me fond limit 3 739 020 (tremilion e 
shtateqind e tridhjete e nentemije e njezete) leke pa TVSH me burim financimi Buxheti i Shtetit. 
LOT 2 “Blerje kite reagent per aparat i chroma reader” me fond limit 4 810 200 (katermilion e  
teteqind e dhjetemije e dyqind) leke pa TVSH me burim financimi Buxheti i Shtetit. 
LOT 3 “Blerje kite reagent per laboratorin anatomo patologjik” me fond limit 450 640 (katerqind e 
pesedhjetemije e gjashteqind e dyzete) leke pa TVSH me burim financimi Buxheti i Shtetit. 
 
4. Fondi limit per LOT 2 “Blerje kite reagent per aparat i chroma reader”  : 4 810 200 (katermilion e  
teteqind e dhjetemije e dyqind) leke pa TVSH 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës per LOT 2 “Blerje kite reagent per aparat i chroma reader” :                 
 
4 800 900   (kater million e teteqind  mije e nenteqind) leke pa T.V.SH  
 
dhe   
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5 761 080   (pese milion e shtateqind e gjashtedhjete e nje mije e tetedhjete ) leke me T.V.SH 
 
        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
 
6. Data e lidhjes së kontratës 30.05.2017 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri   “GENIUS”, shpk Kavaje  
Adresa  Kavaje, Lagjja Nr.3,  Rruga Jurgen Trade, Laboratori perballe ish Spitalit 
Nr. NIPT          K63121801C 
 

BASHKIA HAS 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 
Emri     Bashkia Has 
Adresa   Pallati  Kultures Krumë - Has 
Tel/Fax   +35521422080 
E-mail    bashkiakrume@yahoo.com 
Adresa e Internetit  ______________________ 
 
2. Lloji i procedurës: Kerkesë për Propozim-Punë, rruge elektronike; 

 
3. Objekti  i kontratës: “Rehabilitim i rrugës  lidhëse Rruge Nacionale-Lagje Dautaj-

Gjeologji NJA Golaj”; 
 

4. Fondi limit: 1,416,600.0(Njëmilion e katerqind e gjashtembedhjetëmijë e gjashtëqind) 
lekë pa TVSH. 
 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet):  1,689,480.0 
(Njemiljon e gjashteqind e tetdhjete e netemije e katerqind e tetedhjete) leke me TVSH. 
 

6. Data e Kontratës:  31/05/2017 
 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri:   ‘‘OUEN” Shpk   NIPT: K17529215O         
Adresa:  Kukës, Malzi, Shëmri.  
Tel/Fax  __________ 
 
Data e shpërndarjes së këtij njoftimi: 31/05/2017 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR SKRAPAR 
 

1. Autoriteti Kontraktor: Drejtoria e Sherbimit Spitalor Skrapar  
Lagjia    “5 Shtatori”      Corovode, SkraparI      Tel. & Faks  0312 22 303 

 
2. Lloji i procedures se prokurimit: Tender i Hapur “Ministria e Shendetesise ”OQB 

mailto:bashkiakrume@yahoo.com
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3. Objekti i prokurimit: B8“ Blerje barna gjaku dhe organet formuese te gjakut per nevoja 

spitalore” ndare ne lote, gjithsej 11, objekt kontrate lotet si me poshte: 
 

lot Principi aktiv Forme/doza Njesia Sasia Cmimi 
/njesi 

Cmimi pa 
tvsh 

3 Sodium chloride  0.9%-500ml Flakon/Ampule 2500 95.46 238 650 
 

4.  Fondi limit: 193 303 082 (njeqind e nentedhjete e  tre milion e treqind e tre  mije  e  
tetedhjte e dy) me tvsh  
 

5. Vlera totale e kontrates  238 650 (dyqind e tridhjete e tete  mije e gjashteqind e  pesedhjte 
)leke pa t.v.sh 

 
6. Data e lidhjes se kontrates: 16.05.2017  

 
7. Kontraktuesi:    Medicamenta , Tirane I.Buzhiqi, prane klinikes Ortodokse  

 
DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL FIER 

 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Drejtoria e Spitalit Rajonal Fier 
Adresa   Lagja “1Maj”, Rruga ”Invalidet e luftes” 
Tel/Fax  nr.& fax Tel   0035534222761 
E-mail   e-mail spitalifier@gmail.com. 
Faqja në Internet ___________________________________________ 
 
2.  Lloji i procedurës:  Procedure e hapur , me mjete elektronike , mallra zhvilluar nga OQB 
Ministria e Shendetesise. 
 
3. Objekti  i kontratës: B3 Blerja Barna sistemi antiinfektiv te pergjithshem , antineoplastik  dhe  
imunomodulatore, antiparazitare dhe  dermatologjike per nevoja spitalore “/ Lot1 Metronidazole. 
 
4. Fondi limit ne total: 3 392 000 (tre milion e treqind e nentedhjete e dy  mije ) leke pa TVSH. 
 
 5-  Vlera e kontrates: 3 392 000  (tre milion e treqind e nentedhjete e dy mije ) leke pa T.V.SH 
 

B3 “Blerje  Barna sistemi antiinfektiv te pergjithshem , antineoplastik  dhe  imunomodulatore, antiparazitare dhe  
dermatologjike 

Principi aktiv Forme/doza Njesia  Sasia  
Cmimi/ 
njesi Vlera totale  

Firma 
prodhuese 

Vendi I 
prodhimit  

 Lot1 
Metronidazole  

 500 
mg/100 ml  

 Flakon/ 
Ampule  

       16 
000  

                
212 3 392 000 

Lavoiser/dermo/ 
profarma  

France 
Greqi  
Shqiperi  

 
Vlera Totale pa TVSH 3 392 000 
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6- Data e lidhjes se kontrates: 16.05.2017 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri   BOE “Florfarma“ sh.p.k dhe Edna Farma shpk   
Adresa  Rr.“Qazim Vathi“, nr. 72,   Tirane; Ish kombinati Josif Pashko, Laprake, Tirane  
Nr. NIPT          K21405001N; K01515004T 
 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL FIER 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Drejtoria e Spitalit Rajonal Fier 
Adresa   Lagja “1Maj”, Rruga ”Invalidet e luftes” 
Tel/Fax  nr.& fax Tel   0035534222761 
E-mail   e-mail spitalifier@gmail.com. 
Faqja në Internet ___________________________________________ 
 
2.  Lloji i procedurës:  Procedure e hapur , me mjete elektronike , mallra zhvilluar nga OQB 
Ministria e Shendetesise. 
 
3. Objekti  i kontratës: “B5 Blerja Barna sistemi Anti-infektive të përgjithshëm, 
anestezireanimacion, lende kontrasti per CT, lende kontrasti per MRI, metabolizmi dhe Trakti 
Tretes, antineoplastike  dhe  immunomodulatore”/ Lot13  Calcium gluconate 
 
4. Fondi limit ne total: 4 928 765 (kater milion e nenteqind e njezet e tete  mije e shtateqind e 
gjashtedhjete e pese  ) leke pa TVSH. 
 
 5-  Vlera e kontrates: 456 320  (katerqind e pesedhjete e gjashte mije e treqind e njezet ) leke pa 
T.V.SH 

“B5 Blerja Barna sistemi Anti-infektive të përgjithshëm, anestezireanimacion, lende kontrasti per CT, lende 
kontrasti per MRI, metabolizmi dhe Trakti Tretes, antineoplastike  dhe  immunomodulatore” 

Principi aktiv Forme/doza Njesia  Sasia  
Cmimi/ 
njesi 

Vlera 
totale  

Firma prodhuese Vendi I 
prodhimit  

Lot13  Calcium 
gluconate 
 1 gr / 10 ml   

 Flakon/ 
Ampule  

             
9,920  46 

          
456,320  

Lavoiser/Profarma France/Shqiperi 

Vlera Totale pa TVSH 456 320   
 
6- Data e lidhjes se kontrates: 05.05.2017 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri      “Florfarma“  sh.p.k Tirane 
Adresa     Rr.“Qazim Vathi“, nr. 72, Tirane 
Nr. NIPT            K21405001N 
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DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR LIBRAZHD 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Drejtoria e Sherbimit Spitalor Librazhd  
Adresa   Rruga “ Jakup Bicaku”Librazhd  
Tel/Fax                   05143460 
E-mail   spitalilibrazhd @yahoo.com 
Faqja  e Internetit ___________________________________________ 
 
2.  Lloji i procedurës: Tender i hapur --prokurim elektronik. 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  Blerje barna dermatologjike ,hormonale sistematike,  
hormonet seksuale ,gjaku dhe organet formues te gjakut per nevoja spitalore ndare ne lote,gjithsej 

19  
lote,1bar/1 lot  (B4- 1bar/1lot) (Loti 4)” 
 
4. Fondi limit 199463134 leke  pa  TVSH  
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 

    
Vlera                      864297             (me TVSH) Monedha lek 

 
6.Data e neneshkrimit kontrates: 10.05.2017 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri               “Alfarmakos"  shpk,    
Adresa                         Kashar,Kthesa e Kamzes,Ndertim i kompanise ”Mhillaj”,ngjitur me spitalin 
Grek ”Hygeia”  Tirane, 
Nr. NIPT                   K52115005W.. 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR LIBRAZHD 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Drejtoria e Sherbimit Spitalor Librazhd  
Adresa   Rruga “ Jakup Bicaku”Librazhd  
Tel/Fax                   05143460 
E-mail   spitalilibrazhd @yahoo.com 
Faqja  e Internetit ___________________________________________ 
 
2.  Lloji i procedurës: Tender i hapur --prokurim elektronik. 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Blerje barna anti-infektive te pergjithshem,anestezi- 
reanimacion,lende kontrasti per CT,lende kontrasti per MRI.,metabolizmi dhe trakti tretes  
,antineoplastike dhe imunomodulatore per nevoja spitalore ndare ne lote,gjithsej 26 lote,1bar/1 lot  

(B5 1bar/1lot) (Loti 20.23.24.25)”. 
 
4. Fondi limit 199927544 leke  pa  TVSH  
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5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 

    
Vlera                         680400          (me TVSH) Monedha lek 

 
6.Data e neneshkrimit kontrates: 10.05.2017 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri               “Alfarmakos"  shpk,    
Adresa                         Kashar,Kthesa e Kamzes,Ndertim i kompanise ”Mhillaj”,ngjitur me spitalin 
Grek ”Hygeia”  Tirane, 
Nr. NIPT                   K52115005W.. 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR LIBRAZHD 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Drejtoria e Sherbimit Spitalor Librazhd  
Adresa   Rruga “ Jakup Bicaku”Librazhd  
Tel/Fax                   05143460 
E-mail   spitalilibrazhd @yahoo.com 
Faqja  e Internetit ___________________________________________ 
 
2.  Lloji i procedurës: Tender i hapur --prokurim elektronik. 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje barna sistemi anti-infektive te pergjithshme per 
nevoja spitalore ndare ne lote,gjithsej 26 lote,1bar/1 lot  (B1- 1bar/1lot) (Loti 5)”. 
 
4. Fondi limit  199089909 leke  pa  TVSH 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 

    
Vlera                      79800           (me TVSH) Monedha lek 

 
6.Data e neneshkrimit kontrates:24.05.2017 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri               “Aldosch-Farma" shpk,    
Adresa              Rruga ”Myslym Keta” Ish Antibiotiku  Tirane. 
Nr. NIPT                    K31503045V 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR LIBRAZHD 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Drejtoria e Sherbimit Spitalor Librazhd  
Adresa   Rruga “ Jakup Bicaku”Librazhd  
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Tel/Fax                   05143460 
E-mail   spitalilibrazhd @yahoo.com 
Faqja  e Internetit ___________________________________________ 
 
2.  Lloji i procedurës: Tender i hapur --prokurim elektronik. 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  Blerje barna antineoplastike dhe imunomodulatore,  
anestezi reanimacion,antiturbekulare,gjaku dhe organe formuese te gjakut per nevoja spitalore 

ndare ne  
lote,gjithsej 17 lote,1bar/1 lot  (B6 1bar/1lot) (Loti 15)” 
 
4. Fondi limit Fondi limit 183282060 leke  pa  TVSH – 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 

    
Vlera                       156160           (me TVSH) Monedha lek 

 
6.Data e neneshkrimit kontrates:24.05.2017 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri               “Aldosch-Farma" shpk,    
Adresa              Rruga ”Myslym Keta” Ish Antibiotiku  Tirane. 
Nr. NIPT                    K31503045V 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR LIBRAZHD 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Drejtoria e Sherbimit Spitalor Librazhd  
Adresa   Rruga “ Jakup Bicaku”Librazhd  
Tel/Fax                   05143460 
E-mail   spitalilibrazhd @yahoo.com 
Faqja  e Internetit ___________________________________________ 
 
2.  Lloji i procedurës: Tender i hapur --prokurim elektronik. 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  Blerje barna psikiatrie,sistemi kardio-vaskular sistemi  
muskulo-skeletik,sistemi nervor dhe sistemi respirator  per nevoja spitalore ndare ne lote,gjithsej 36  
lote,1bar/1 lot  (B7- 1bar/1lot) (Loti 33.35)” 
 
4. Fondi limit Fondi limit 192269236 leke  pa  TVSH 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 

    
Vlera                       78670            (me TVSH) Monedha lek 

 
6.Data e neneshkrimit kontrates:24.05.2017 
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7. Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri               “Aldosch-Farma" shpk,    
Adresa              Rruga ”Myslym Keta” Ish Antibiotiku  Tirane. 
Nr. NIPT                    K31503045V 
 

DREJTORIA E SPITALIT ”IHSAN CABEJ” LUSHNJE 
 
1. Autoriteti  kontraktor,adresa,nr.tel 
    Drejtoria e Spitalit ”Ihsan Cabej” Lushnje  
    Tel.035 222 131 
 
 2  Lloji i procedures se prokurimit 
    Procedur e Hapur 
 
3.Objekti i  kontrates (nqs ka lote i ndare sipas loteve) 
     Blerje medikamentesh  B8 
 
4.Fondi limit  (nqs ka lote i ndare sipas loteve)  
 Loti 3 Sodium Chlorid 09%-.500ml Fondi limit 110 985 870(njeqinde e dhjet miljone e 
nenteqinde e tetedhjet  epese mije e teteqinde e shtatedhejte ) leke pa TVSH  
 
 5.Vlera totale  e kontrates (nqs ka lote e ndare sipas loteve) 
2 949 714 (dy miljone e nenteqinde e dyzet e enete mije e shtateqinde e e katermbedhjet) leke pa  
tvsh 
 
6. Data e lidhjes se kontrates          16.05.2017 
 
7. kontraktori/et,adresa,nipt  
       “Bashkim operatoresh  

 Medikamenta, Autostrada Tiran –Durres Km 6 Tirane Nipt K41420001V 
Trimed  Kashar Autostrada Tirane –Durres km 10 godina 3 
 NIPT  K51612031J 
,Edna Farma “shpk Ish Kombinati Josif Pasho Laprak Tirane  
 NIPT 01515004T 

 
DREJTORIA E SPITALIT ”IHSAN CABEJ” LUSHNJE 

 
1. Autoriteti  kontraktor,adresa,nr.tel 
    Drejtoria e Spitalit” IhsanCabej” Lushnje  
    Tel.035 222 131 
  
2  Lloji i procedures se prokurimit 
    Procedur e Hapur  (Organi Qendror Bleres Ministria Shendetesise) 
 
3.Objekti i  kontrates (nqs ka lote i ndare sipas loteve) 



Buletini Nr. 22 datë  05 Qershor 2017                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           545/724  

 

    Blerje medikamentesh  (B8 )  
 
4.Fondi limit  (nqs ka lote i ndare sipas loteve)  
   LOTI 6 sodium chloride  fondi limit  me vlere 18 718 163(tetembedhjet miljone e shtateqinde e 
tetembedhjet mije e e njeqinde e gjashtedhjet e tre) Lekë pa TVSH. 
 
5.Vlera totale  e kontrates (nqs ka lote e ndare sipas loteve) 
    478 173(katerqinde e shtatedhejet e tete mije e njeqinde e shtatedhejt e tre)leke pa tvsh 
 
6. Data e lidhjes se kontrates  10.05.2017 
 
7. kontraktori/et,adresa,nipt 

  Aldosch pharm Adresa  :Ish Antibiotiku Tirane 
    NIPT   K31503045V 
 

DREJTORIA E SPITALIT ”IHSAN CABEJ” LUSHNJE 
 
1. Autoriteti  kontraktor,adresa,nr.tel 
    Drejtoria e Spitalit” IhsanCabej” Lushnje  
    Tel.035 222 131 
  
2  Lloji i procedures se prokurimit 
    E Hapur 
 
3.Objekti i  kontrates (nqs ka lote i ndare sipas loteve) 
Blerje medikamentesh   B4 
 
4.Fondi limit  (nqs ka lote i ndare sipas loteve)  
Loti 5 Acid tranexemic   me fond limit 2 773 504(dy miljone e shtateqinde e shtatedhejt e tre mije e 
peseqinde e kater) leke pa TVSH 
Loti 1 pavidone jodine  me fond limit 8 621 640(tete miljone e gjashteqinde e njezet e nje mije e 
gjashteqinde e dyzet) leke pa TVSH  
Loti 7 calcium chloride  me fond limit 2 696 897(dy miljon e  gjashteqinde e nenetedhjet e gjashte 
mije  e teteqinde e nentedhejt e shtate) leke pa TVSH  
  
5.Vlera totale  e kontrates (nqs ka lote e ndare sipas loteve) 
Vlera e kon rates 228 635 (dyqinde e njezet e tete mije e gjashteqinde e tridhjet e pese ) leke pa 
TVSH 
 
6. Data e lidhjes se kontrates    Date      04.05.2017 
 
7. kontraktori/et,adresa,nipt 
  “Mega farma” shpk adresa , Artan Lenja Nr 10/74 Tirane   
    NIPT  J61814028F 
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DREJTORIA E SPITALIT ”IHSAN CABEJ” LUSHNJE 
 
1. Autoriteti  kontraktor,adresa,nr.tel 
    Drejtoria e Spitalit” IhsanCabej” Lushnje  
    Tel.035 222 131 
  
2  Lloji i procedures se prokurimit 
    E Hapur 
 
3.Objekti i  kontrates (nqs ka lote i ndare sipas loteve) 
     Blerje medikamentesh B7 
 
4.Fondi limit  (nqs ka lote i ndare sipas loteve)  
Loti 6 furosemide  me fond limit      (dy miljone e shtateqinde e shtatedhejt e tre mije e peseqinde e 
kater) leke pa TVSH 
Loti 24 metamizol sodium  me fond limit 8 621 640(tete miljone e gjashteqinde e njezet e nje mije e 
gjashteqinde e dyzet) leke pa TVSH  
Loti 31 sevoflurane  me fond limit 2 696 897(dy miljon e  gjashteqinde e nenetedhjet e gjashte mije  
e teteqinde e nentedhejt e shtate) leke pa TVSH  
  
5.Vlera totale  e kontrates (nqs ka lote e ndare sipas loteve) 
581 318  (peseqinde e tetedhjet e nje mije e treqinde e tetembedhjet ) leke pa TVSH  
 
6. Data e lidhjes se kontrates   10.05.2017 
 
7. kontraktori/et,adresa,nipt 
“Mega farma” shpk adresa , Artan Lenja Nr 10/74 Tirane   
    NIPT  J61814028F 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR POGRADEC 
 
1.    Autoriteti kontraktor(adresa, nr.telefonit)      (MINISTRIA E SHENDETESISE) 
Drejtoria e Sherbimit Spitalor Pogradec , me adrese: Rruga “Islam Dani ” Pogradec. +355 
(0)8322614  
 
2. Lloji i Procedures se Prokurimit:             PROCEDURE E HAPUR                                      
 
3. Objekti i Prokurimit: “B7-Blerje barna psikiatrie, sistemi kardiovaskular, sistemi muskulo-
skeletik, sistemi nervor per nevoja spitalore, ndare ne lote gjithesej 36 lote. Fondi limit 192 269 236 
leke pa TVSH, vene ne dispozicion nga Buxheti i Shtetit 
 
Fondi Limit (per lotet e realizuara): 112 400 (njeqindedymbedhjetemijekaterqind) lek pa  tvsh , 
vene ne dispozicion nga Buxheti i Shtetit. 

 Lot Medikamenti 
Forme-
doza Njesia Cmimi Pogradeci 

Vlera 
Pogradeci 
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B7/Lot 14 Dilofenac 75 mg/3ml Flakon/Ampule 28.00 2125 59 500 
B7/Lot 21 Diazepam 10 mg/2 ml Flakon/Ampule 15.12 3500 52 920 

 
TOTALI  

    
112 400 

 
5. Vlera e shpallur fituese: 111 575 (njeqindenjembedhjetemijepeseqindeshtatedhjetepese) leke  pa  
tvsh .  

 Lot Medikamenti 
Forme-
doza Njesia Cmimi Pogradeci 

Vlera 
Pogradeci 

B7/Lot 
14 Dilofenac 75 mg/3ml Flakon/Ampule 27.80 2125 59 075 
B7/Lot 
21 Diazepam 10 mg/2 ml Flakon/Ampule 3500 15 52 500 

 
TOTALI  

    
111 575 

 
6. Data e zhvillimit te tenderit: 17.03.2017, ne faqen zyrtare te web-it te APP-se www.app.gov.al  
 
7. Data e lidhjes se kontrates:  04.05.2017 deri  ne  mbarimin  e kontrates. 
 
8. Operatori/et ekonomik kontraktues:  “TRIMED shpk ” me adrese:’’Godina 3 Kashar 
Tirane Tirane “ te perfaqesuar nga            znj/Gentiana  Peposhi .  me  numer  NIPT: K51612031J   
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR POGRADEC 
 
1.    Autoriteti kontraktor(adresa, nr.telefonit)      (MINISTRIA E SHENDETESISE) 
Drejtoria e Sherbimit Spitalor Pogradec , me adrese: Rruga “Islam Dani ” +355 (0)8322614  
e-mail : spitalipg@hotmail.com 
 
2. Lloji i Procedures se Prokurimit:           PROCEDURE E HAPUR  
                                     
3. Objekti i Prokurimit:   B4-Blerje barna dermatologjike, hormonale sistemike, hormonet seksuale 
dhe Gjaku dhe organet formuese të gjakut për nevoja spitalore”, gjithsej 19 lote me fond  limit  
199.463.134 lek pa tvsh. vene ne dispozicion nga Buxheti i Shtetit. 
 
4.Fondi Limit (per lotet e realizuara) 48 421 (dyzetetemijekaterqindenjezetetnje) leke  pa  tvsh , 
vene ne dispozicion nga Buxheti i Shtetit. 

 Loti Medikamenti 
Forme-
doza Njesia Cmimi Pogradeci 

Vlera 
Pogradeci 

B4/1  Povidone Iodine   10%- 
1000 ml  

 Flakon/ 
Ampule  810 22 17 820 

B4/7  Calcium chloride   1g/10 ml   Flakon/ 
Ampule  

            
43.10  710 30 601 

 
TOTALI  

    
48 421 

 
5. Vlera e shpallur fituese : 43 950 (dyzetetremijenenteqindepesedhjete) leke  pa  tvsh .  

 Loti Medikamenti Forme- Njesia Cmimi Pogradeci Vlera 

http://www.app.gov.al/
mailto:spitalipg@hotmail.com
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doza Pogradeci 

B4/1  Povidone Iodine   10%- 
1000 ml  

 Flakon/ 
Ampule  610 22 13 420 

B4/7  Calcium chloride   1g/10 ml   Flakon/ 
Ampule              43 710 30 530 

 
TOTALI  

    
43 950 

 
6. Data e zhvillimit te tenderit: 16.03.2017, ne faqen zyrtare te web-it te APP-se www.app.gov.al  
 
7. Data e lidhjes se kontrates:   23.05.2017   deri  ne  15.12.2017. 
 
8. Operatori/et ekonomik kontraktues:“MEGAPHARMA  Shpk” me adrese: Rruga  Artan Lenja  Nr 
.10/74 Tirane“ te perfaqesuar nga    z/Rasim  Hamzaraj  me  numur  NIPT J61814028F 
 

SPITALI RAJONAL BERAT 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Spitali Rajonal Berat 
Adresa   Lagjia Kushtrim Berat 
Tel/Fax  032 34 237 
E-mail   SpitaliBerat@shendetesia.gov.al 
Faqja e Internetit _____________________ 
 
2.Lloji i proçedures se prokurimit :    Proçedure e Hapur  me Organ Qendror Prokurues  - mallra. 

                                                                               
3.Objekti i prokurimit  :  B1 - Blerje barna sistemi anti-infektivë të përgjithshëm  për nevoja 
spitalore” ndarë në lote, gjithsej 26 lote REF:  86.17.02.2017 per Spitalin  Rajonal Berat. 
   
4.Fondi  Limit   : 199.089.909 ( njëqind e nëntëdhjetë e nëntë milion e tetëdhjetë e nëntë mijë e 
nëntëqind e nëntë per 26 lote) Lekë pa TVSH 
 
5.Vlera totale perfundimtare e  kontrates (duke perfshire lotet  opsionet dhe nenkontraktimet): Eshte 
506 000  leke loti 13  cefuroxime 750mg. 
 
6.Data e lidhjes se kontrates: Nr696 prot Dt. 27/04/2017. 
 
7.Emeri dhe adresa e kontraktorit. 
Emri       florfarma 
Adresa       Tirane. 
Nr.Niptit                        K21405004T 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR DEVOLL 
 
1.Autoriteti kontraktor(adresa, nr.telefonit)      (MINISTRIA E SHENDETESISE) 
Drejtoria e Sherbimit Spitalor Devoll  me adrese “Bilisht Devoll”.   

http://www.app.gov.al/
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Nr.telefonit  0811 23330 
2. Lloji i Procedures se Prokurimit:             PROCEDURE E HAPUR 
                                     
3. Objekti i Prokurimit:            “Blerje Medikamente për nevojat Spitalore , Spitali Devoll, e 
ndarë në lote ( B1 -1 bar / 1 lot )  
 
4.Fondi Limit (per lotet e realizuara) prej 16 600(gjashtembedhjetemije e gjashteqind)leke pa 
TVSH, vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit. 
 
5. Vlera e shpallur fituese :  prej 16 600(gjashtembedhjetemije e gjashteqind)leke 
 
FLORFARMA  

Loti Medikamenti 
Forme-
doza Njesia Cmimi Sasia 

Vlera pa 
TVSH 

10 Ceftazidime 1gram Flakon 222 50 11 100 
13 Cefurozime 750mg flakon 110 50 5500 
   TOTALI         16 600 

 
6. Data e zhvillimit te tenderit: 15.10 .2017 ne faqen zyrtare te web-it te APP-se www.app.gov.al  
 
7. Data e lidhjes se kontrates:    04.05.2017. 
 
8. Operatori/et ekonomik kontraktues:  “FLORFARMA”  
Tirane ,Rr :Qazim Vathi   Nr 72 përfaqësuar nga znj/Arjola Todhe 
NIPT:  K24105001N 
 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMES 
 

1. Autoriteti Kontraktor: SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMES  
    Laprake Tirane   

2. Lloji i procedures se prokurimit: Tender i Perqendruar “Ministria e Shendetesise” 
 
3. Objekti i prokurimit: “Blerje Medikamente Mjeksore per nevojat e institucioneve  spitalore” 

 
4.  Fondi limit: UP. Nr.86 Date 17.02.2017: B1 - Blerje barna sistemi anti-infektiv të 

përgiithshém për nevoja spitalore", ndarë nö lote, giithsej 26 lote,  me Fond Limit 
199.089.909 (njeqind e nentedhjete e nenté milione e tetedhjete e nente mije e nenteqind e 
nente) Leke pa TVSH, i ndare ne lote:  

 
5. Vlera totale te Kontrates:   120,770  (njeqind e njezete mije e shtateqind e shtatedhjete )lekë 

Kontraktori:  
 

      

http://www.app.gov.al/
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N
R 

OPERATORI      
KONTRAKTUES                
Loti Fitues 

NIPT V L E R A                             
e kontrates 

NR / DATA  
e kontrates ADRESA 

A 
B1 - Blerje barna sistemi anti-infektiv të përgiithshém për nevoja spitalore", ndarë nö lote, giithsej 26 
lote,  me Fond Limit 199.089.909 (njeqind e nentedhjete e nenté milione e tetedhjete e nente mije e 
nenteqind e nente) Leke pa TVSH, i ndare ne lote 

1 EDNA FARMA K01515004
T 120 770 

Nr. 95                             
Date 
25.05.2017 

Ish kombinati Josif Pashko 
Laprake,  Tirane   

a Lot 12 Cefuroxim 1500 mg        

     

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMES 
 

1. Autoriteti Kontraktor: SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMES  
    Laprake Tirane   
 

2. Lloji i procedures se prokurimit: Tender i Perqendruar “Ministria e Shendetesise” 
 
3. Objekti i prokurimit: “Blerje Medikamente Mjeksore per nevojat e institucioneve  spitalore” 

 
4.  Fondi limit: UP. Nr.93Date 17.02.2017: B8 “Blerje barna formuese te gjakut  per nevoja 

spitalore” ndare ne lote, gjithesej 11 lote” me Fond Limit: 193 303 082 (njéqind e netédhjete 
e tre milione e treqind  e tre mije e tetedhjet e dy) Leke pa TVSH i ndare ne lote:  

 
5. Vlera totale te Kontrates: 1 072 800  (nje milion e shtatedhjete e dy mije e teteqind )lekë pa 

tvsh. 
 

6. Kontraktori:  
      

N
R 

OPERATORI 
KONTRAKTUES                
Loti Fitues 

NIPT V L E R A                             
e kontrates 

NR / DATA  
e kontrates ADRESA 

A B8 “Blerje barna formuese te gjakut  per nevoja spitalore” ndare ne lote, gjithesej 11 lote 

1 EDNA FARMA K01515004T 1 072 800 
Nr. 94                           
Date 
25.05.2017 

Ish kombinati Josif Pashko 
Laprake,  Tirane 

a Lot2  Sodium 
bicarbonate        

b 

Lot7  Sodium lactate + 
Sodium chloride + 
Potassium chloride + 
Calcium chloride 
dihydrate 
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SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMES 
 

1. Autoriteti Kontraktor: SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMES  
    Laprake Tirane   
 

2. Lloji i procedures se prokurimit: Tender i Perqendruar “Ministria e Shendetesise” 
 
3. Objekti i prokurimit: “Blerje Medikamente Mjeksore per nevojat e institucioneve  spitalore” 

 
4.  Fondi limit: UP. Nr.92 Date 16.02.2017: B7 “Blerje barna psikiatrike, sistemi 

kardiovaskular, sistemi muskolo-skeletik, sistemi nervor dhe sistemi respirator per nevoja 
spitalore” gjithesej 36 lote, me Fond Limit 192 269 236 (njeqind e nentedhjete e dy milione 
e dyqind e gjashtedhjet e nente mije e dyqind e tridhjet e gjashte) Leke pa TVSH, i ndare ne 
lote:  

 
5. Vlera totale te Kontrates:        178 600   (njeqind e shtatedhjet e tete mije e gjashtqind) lekë 

pa TVSH  
 
6. Kontraktori:  

 
      

N
R 

OPERATORI      
KONTRAKTUES                
Loti Fitues 

NIPT V L E R A                             
e kontrates 

NR / DATA  
e kontrates ADRESA 

A 

B7 “Blerje barna psikiatrike, sistemi kardiovaskular, sistemi muskolo-skeletik, sistemi nervor dhe 
sistemi respirator per nevoja spitalore” gjithesej 36 lote, me Fond Limit 192 269 236 (njeqind e 
nentedhjete e dy milione e dyqind e gjashtedhjet e nente mije e dyqind e tridhjet e gjashte) Leke pa 
TVSH 

1 MEDIKAMENTA K41420001
V 178 600 

Nr. 91                         
Date 
24.05.2017 

Autostrada Tirane Durres, 
km6 Rruga dytesore, 
Ndertesa 2 Kateshe nr.5 
prane POSEIDON, Kashar, 
Tirane 

a Lot3  Adrenaline        
b Lot26  Morphine     

     

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMES 
 

1. Autoriteti Kontraktor: SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMES  
    Laprake Tirane  
  

2. Lloji i procedures se prokurimit: Tender i Perqendruar “Ministria e Shendetesise” 
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3. Objekti i prokurimit: “Blerje Medikamente Mjeksore per nevojat e institucioneve  spitalore” 

 
4.  Fondi limit: UP. Nr.120 Date 06.03.2017: B6 - Blerje barna antineoplastike dhe 

imunomodulare, anestezi reanimacion, antituberkulare, gjaku dhe organet formuese te 
gjakut per nevojat spitalore ", ndarë nö lote, giithsej 17 lote,  me Fond Limit 183 282 060 
(njeqind e tetedhjete e dy milione e dyqind e tetedhjet e dy mije e gjashtedhjete) Leke pa 
TVSH, i ndare ne lote:  

 
5. Vlera totale te Kontrates:   1 166 000 (nje milion e njeqind e gjashtedhjete e gjasht mije ) pa 

TVSH 
 
6. Kontraktori:  

 
      

N
R 

OPERATORI      
KONTRAKTUES                
Loti Fitues 

NIPT V L E R A                             
e kontrates 

NR / DATA  
e kontrates ADRESA 

A 

B6 - Blerje barna antineoplastike dhe imunomodulare, anestezi reanimacion, antituberkulare, gjaku dhe 
organet formuese te gjakut per nevojat spitalore ", ndarë nö lote, giithsej 17 lote,  me Fond Limit 183 
282 060 (njeqind e tetedhjete e dy milione e dyqind e tetedhjet e dy mije e gjashtedhjete) Leke pa 
TVSH, i ndare ne lote 

1 Medikamenta K41420001
V 1 166 000 

Nr. 90                          
Date 
24.05.2017 

Autostrada Tirane Durres , 
Km.6 (rr.dytesore , 
ndertesa dykateshe prane 
POSEIDON) 

a Lot16  Potassium chloride        

     

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMES 
 

1. Autoriteti Kontraktor: SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMES  
    Laprake Tirane  
  

2. Lloji i procedures se prokurimit: Tender i Perqendruar “Ministria e Shendetesise” 
 
3. Objekti i prokurimit: “Blerje Medikamente Mjeksore per nevojat e institucioneve  spitalore” 

 
4.  Fondi limit: UP. Nr.86 Date 17.02.2017: B1 - Blerje barna sistemi anti-infektiv të 

përgiithshém për nevoja spitalore", ndarë nö lote, giithsej 26 lote,  me Fond Limit 
199.089.909 (njeqind e nentedhjete e nenté milione e tetedhjete e nente mije e nenteqind e 
nente) Leke pa TVSH, i ndare ne lote:  

 
5. Vlera totale te Kontrates:   3 450 000 (tre milion e katerqind e pesedhjete mije ) leke pa 

TVSH 
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6. Kontraktori:  

 
      

N
R 

OPERATORI      
KONTRAKTUES                
Loti Fitues 

NIPT V L E R A                             
e kontrates 

NR / DATA  
e kontrates ADRESA 

A 
B1 - Blerje barna sistemi anti-infektiv të përgiithshém për nevoja spitalore", ndarë nö lote, giithsej 26 
lote,  me Fond Limit 199.089.909 (njeqind e nentedhjete e nenté milione e tetedhjete e nente mije e 
nenteqind e nente) Leke pa TVSH, i ndare ne lote 

1 FLORFARMA K41420001
V 3 450 000 

Nr. 89                            
Date 
24.05.2017 

Autostrada Tirane Durres , 
Km.6 (rr.dytesore , 
ndertesa dykateshe prane 
POSEIDON) 

a Lot 25 Human Antitetanus 
Immunoglobulin (SAT)        

     

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMES 
 

1. Autoriteti Kontraktor: SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMES  
    Laprake Tirane   
 

2. Lloji i procedures se prokurimit: Tender i Perqendruar “Ministria e Shendetesise” 
 
3. Objekti i prokurimit: “Blerje Medikamente Mjeksore per nevojat e institucioneve  spitalore” 

 
4.  Fondi limit: UP. Nr.90Date 17.02.2017: B5 “Blerje barna sistemi antiinfektive te 

pergjithshem, anestezi reanimacion, lende kontrasti per CT, lende kontrasti per MRI, 
metabolizmi dhe traktati tretes, antineoplastike dhe immunomodulatore, per nevoja 
spitalore” ndare ne lote, gjithesej 26 lote me Fond Limit: 199 027 544 (njéqind e netédhjete 
e nente milione e njezet e shtat mijé e peseqind e dyzet e kater) Leke pa TVSH i ndare ne 
lote:  

 
5. Vlera totale te Kontrates: 410 000 (katerqind e dhjete mije)  lekë pa tvsh. 

 
6. Kontraktori:  

 

N
R 

OPERATORI 
KONTRAKTUES                
Loti Fitues 

NIPT V L E R A                             
e kontrates 

NR / DATA  
e kontrates ADRESA 

A 
B5 “Blerje barna sistemi antiinfektive te pergjithshem, anestezi reanimacion, lende kontrasti per CT, 
lende kontrasti per MRI, metabolizmi dhe traktati tretes, antineoplastike dhe immunomodulatore, per 
nevoja spitalore” ndare ne lote, gjithesej 26 lote 
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1 ALBANIA NEW FARM K53717806
Q 410 000 

Nr. 88                          
Date 
22.05.2017 

Sarande Rr." Dhimertika, 
Lagjia nr.1 Banesa Nr.7 

a Lot3  Vancomycin        
    
 

SPITALI UNIVERSITAR “SHEFQET NDROQI”, TIRANE 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri               Spitali Universitar “Shefqet Ndroqi”, Tirane 
Adresa   Sauk, Tirane 
Tel/Fax  068 8046402 
E-mail   info@sushefqetndroqi.gov.al 
Faqja e Internetit www. sushefqetndroqi.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës:  Tender i Hapur. – Ministria e Shëndetësisë . 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “B5 - Blerje barna sistemi anti-infektivë të 
përgjithshëm, anestezi reanimacion, lëndë Kontrasti për CT, lëndë kontrasti për MRI,  metabolizmi 
dhe trakti tretës, antineoplastike dhe immunomodulatore, për nevoja spitalore” ndarë në lote, 
gjithsej 26 lote:  
 
4. Fondi limit:   199.027.544 (njëqind e nëntëdhjetë e nëntë milion e njëzet e shtatë mijë e pesëqind 
e dyzet e katër) 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 162,421 (pa TVSH) Monedha lek 
 
B5  Loti 25  “Ascorbic acid(Vitaminë C”                         100mg-2ml                         Ampulë 
me vlere   108,000 (njëqind e tetëmijë) lekë pa TVSH 
B5 Loti 11 “Atropinë Sulphate”                                    1mg - 1ml                            Ampulë 
me vlere   54,421 (pesëdhjetë e katërmijë e katërqind e njëzet e një) lekë pa TVSH 
 
6. Data e lidhjes së kontratës 28.04.2017 
 
7.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri    Alfarmakos 
Adresa   Kthesa e Kamzes 
Nr. NIPT                         K52115005W 
 

SPITALI UNIVERSITAR “SHEFQET NDROQI”, TIRANE 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri               Spitali Universitar “Shefqet Ndroqi”, Tirane 
Adresa   Sauk, Tirane 
Tel/Fax               068 8046402 
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E-mail   info@sushefqetndroqi.gov.al 
Faqja e Internetit www. sushefqetndroqi.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës:  Tender i Hapur. – Ministria e Shëndetësisë . 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “B4  - Blerje barna dermatologjike, hormonale 
sistemike,hormone sesksuale dhe gjaku dhe organet formuese te gjakut për nevoja spitalore”, ndarë 
në lote, gjithsej 19 lote:  
 
4. Fondi limit:   199.463.134 ( njëqind e nëntëdhjetë e nëntë milion e katërqind e gjashtëdhjetë e tre 
mijë e njëqind e tridhjetë e katër) 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 3,915,300 (pa TVSH) Monedha lek 
 
B 4 Loti 4  “Prednizolone”                      25mg/2ml                                       Ampulë 
me vlere  3,897,810 (tremilion e tetëqind e nëntëdhjetë e shtatëmijë e tetëqind e dhjetë) 
 B 4 Loti 15  “Glucose”                            4gr/10ml                                        Ampulë     
 me vlere  17,490   (shtatëmbëdhjetëmijë e katërqind e nëntëdhjetë)          
 
6. Data e lidhjes së kontratës 21.04.2017 
 
7.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri    Alfarmakos 
Adresa   Kthesa e Kamzes 
Nr. NIPT                         K52115005W 
 

SPITALI UNIVERSITAR “SHEFQET NDROQI”, TIRANE 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri                Spitali Universitar “Shefqet Ndroqi”, Tirane 
Adresa   Sauk, Tirane 
Tel/Fax               068 8046402 
E-mail   info@sushefqetndroqi.gov.al 
Faqja e Internetit www. sushefqetndroqi.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës:  Tender i Hapur. – Ministria e Shëndetësisë . 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  “B7 - Blerje barna psikiatrie, sistemi kardiovaskular, 
sistemi muskolo - skeletik, sistemi nervor dhe sistemi respirator për nevoja spitalore” ndarë në lote, 
gjithsej 36 lote:                                                                                                                                                    
 
4. Fondi limit:   192.269.236 (njëqind e nëntëdhjetë e dy milion e dyqind e gjashtëdhjetë e nëntë 
mijë e dyqind e tridhjetë e gjashtë) 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 
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Vlera 150,479.5 (pa TVSH) Monedha lek 
 
B7 Lot 8  “Lanatoside C”,                               0.4 mg-2 ml                                 Ampulë/Flakon 
me vlere      8,728.5 (tetëqind e shtatëqind e njëzet e tetë.5)  lekë pa TVSH, 
B7 Lot 23  “Lidocaine”                                   20mg/ml-50ml                              Ampulë/Flakon 
me vlere      95,728 (nëntëdhjetë e pesëmijë e shtatëqind e njëzet e tetë) lekë pa TVSH, 
B7 Lot27 “ Neostigmine bromide”                  0.5mg/4ml                                   Ampulë/Flakon 
me vlere       46,023  (dyzet e gjashtëmijë e njëzet e tre) lekë pa TVSH, 
 
6. Data e lidhjes së kontratës 21.04.2017 
 
7.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri    Alfarmakos 
Adresa   Kthesa e Kamzes 
Nr. NIPT                         K52115005W 
 

SPITALI UNIVERSITAR “SHEFQET NDROQI”, TIRANE 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri               Spitali Universitar “Shefqet Ndroqi”, Tirane 
Adresa   Sauk, Tirane 
Tel/Fax               068 8046402 
E-mail   info@sushefqetndroqi.gov.al 
Faqja e Internetit www. sushefqetndroqi.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës:  Tender i Hapur. – Ministria e Shëndetësisë . 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “B4 - Blerje barna dermatologjike, hormonale 
sistemike,hormone sesksuale dhe gjaku dhe organet formuese te gjakut për nevoja spitalore”, ndarë 
në lote, gjithsej 19 lote:  
 
4. Fondi limit:   199.463.134 ( njëqind e nëntëdhjetë e nëntë milion e katërqind e gjashtëdhjetë e tre 
mijë e njëqind e tridhjetë e katër) 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 177,210 (pa TVSH) Monedha lek 
 
B 4 Loti 2  “Dexamethasone”                         4mg/1ml                                          Flakon 
me vlere  177,210 (njëqind e shtatedhjetë e shtatemijë e dyqind e dhjetë)  lekë (pa TVSH 
 
6. Data e lidhjes së kontratës 21.04.2017 
 
7.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri    Trimed 
Adresa   Autostrada Tirane-Durres, Kashar Tirane. 
Nr. NIPT                         K51612031J 
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SPITALI UNIVERSITAR “SHEFQET NDROQI”, TIRANE 

 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri                Spitali Universitar “Shefqet Ndroqi”, Tirane 
Adresa   Sauk, Tirane 
Tel/Fax               068 8046402 
E-mail   info@sushefqetndroqi.gov.al 
Faqja e Internetit www. sushefqetndroqi.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës:  Tender i Hapur. – Ministria e Shëndetësisë . 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  “B7 - Blerje barna psikiatrie, sistemi kardiovaskular, 
sistemi muskolo - skeletik, sistemi nervor dhe sistemi respirator për nevoja spitalore” ndarë në lote, 
gjithsej 36 lote:                                                                                                                                                    
 
4. Fondi limit:   192.269.236 (njëqind e nëntëdhjetë e dy milion e dyqind e gjashtëdhjetë e nëntë 
mijë e dyqind e tridhjetë e gjashtë) 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 294,372 (pa TVSH) Monedha lek 
 
B 7  Lot 14  “Diclofenac”                                    75 mg-3 ml                                    Ampulë 
me vlere      117,872 (njëqind e shtatëmbëdhjetëmijë e tetëqind e shtatëdhjetë e dy) lekë pa TVSH, 
B7 Loti 15 “Ketoprofen”                                    160mg/2ml                                     Ampulë 
me vlere      172,000 (njëqind e shtatëdhjetë e dymijë) lekë pa TVSH, 
B7 Loti 21 “Diazepam”                                       10mg/2ml                                    Ampulë 
me vlere          4,500 (katërmijë e pesëqind) lekë pa TVSH, 
 
6. Data e lidhjes së kontratës 21.04.2017 
 
7.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri    Trimed 
Adresa   Autostrada Tirane-Durres, Kashar Tirane. 
Nr. NIPT                         K51612031J 
 

SPITALI UNIVERSITAR “SHEFQET NDROQI”, TIRANE 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri                Spitali Universitar “Shefqet Ndroqi”, Tirane 
Adresa   Sauk, Tirane 
Tel/Fax               068 8046402 
E-mail   info@sushefqetndroqi.gov.al 
Faqja e Internetit www. sushefqetndroqi.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës:  Tender i Hapur. – Ministria e Shëndetësisë . 
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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  “B7 - Blerje barna psikiatrie, sistemi kardiovaskular, 
sistemi muskolo - skeletik, sistemi nervor dhe sistemi respirator për nevoja spitalore” ndarë në lote, 
gjithsej 36 lote:                                                                                                                                                    
 
4. Fondi limit:   192.269.236 (njëqind e nëntëdhjetë e dy milion e dyqind e gjashtëdhjetë e nëntë 
mijë e dyqind e tridhjetë e gjashtë) 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 642,745 (pa TVSH) Monedha lek 
 
B7 Lot25  “Midazolam”                                        15 mg-3 ml                                    Flakon 
me vlere        46,970 (dyzet e gjashtëmijë e nëntëqind e shtatëdhjetë) lekë pa TVSH, 
B7 Lot 28  “Paracetamol”                                     1gr                                              Flakon 
me vlere      305,900 (treqind e pesëmijë e nëntëqind) lekë pa TVSH, 
B7 Lot 30  “Propofol”                                             10mg/ml                                    Flakon 
me vlere      289,870 (dyqind e tetëdhjetë e nëntëmijë e tetëqind e shtatëdhjetë) lekë pa TVSH, 
 
6. Data e lidhjes së kontratës 21.04.2017 
 
7.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri    Rejsifarma 
Adresa   Autostrada Tirane-Durres, Km.8 Nr.1 Vore, Tirane. 
Nr. NIPT                             K51612031J                                                     
 

SPITALI  RAJONAL GJIROKASTER 
 
1-Autoriteti kontraktor SPITALIT RAJONAL GJIROKASTER 
adresa: Drejtoria e Spitalit  Gjirokaster.  
nr.tel: 00355 84 26 37 68 
 
2-Lloji i procedures se prokurimit: Procedure e perqendruar(Ministria e Shendetesise  )                        
E hapur,prokurim me mjete elektronike-Mallra      
 
3-Objekti i prokurimit:   [B 5- Blerje barna sistemi antinfektive te pergjith,anestezi 
reanimacion,lende kontrasti per CT ,lene kontrasti per  MRI,metabilozmi dhe trakti tretes , per 
nevoja spitalore’’ e ndare ne lote, gjithsej 26 lote,   per nevojat e Spitalit Gjirokaster 
Nr lot Principi aktiv Form/doza njesia 
Loti  5 Lot5  Lende kontrasti  per CT 

300 mg/ml  100ml   Flakon/ Ampule  
 
4- Fondi limit :199.027.544  (Njeqind e nentedhjete e nente milion njezete e shtate mije  e peseqind 
e dyzet e kater  ) leke pa  tvsh   
 
5-Burimi I financimit; FSDKSH  
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6-Vlera totale e kontrates;   148 320   ( njeqind e dyzet e tete mije  e treqind e dyzete) leke pa  tvsh. 
Nr .lot Principi aktiv Form/doza njesia Vlera e 

pergjitshme 
Loti 5 Lot5  Lende kontrasti  per 

CT 300 mg/ml  100ml  
 Flakon/ 
Ampule  

148 320 

 
7-Data e lidhjes se kontrates: data   24.05.2017 
 
8-Kontraktori,adresa , Operatori; “REJSI  FARMA     ‘’shpk  Tirane, adresa ,Vore,Autostrada 
Tirane –Durers ,km8  ‘’  , Tirane .NIPT;  J 91419001 U  
 

SPITALI  RAJONAL GJIROKASTER 
 
1-Autoriteti kontraktor SPITALIT RAJONAL GJIROKASTER 
adresa: Drejtoria e Spitalit  Gjirokaster.  
nr.tel: 00355 84 26 37 68 
 
2-Lloji i procedures se prokurimit: Procedure e perqendruar(Ministria e Shendetesise  )                        
E hapur,prokurim me mjete elektronike-Mallra      
 
3-Objekti i prokurimit:   [B 1- Blerje barna sistemi anti-infektive te pergjithshem  per nevoja 
spitalore’’ e ndare ne lote , gjithesjej 26 lote,  per nevojat e Spitalit Gjirokaster. 
Nr lot Principi aktiv Form/doza njesia 
Loti 14  Lot14 Ciprofloxacine   200mg/100ml   Flakon/ Ampule  
 
4- Fondi limit : 199.089.909 ( njeqind  e nentedhjet e nente  milion e tetedhjete e nente mije e 
nenteqind e nente) leke pa  tvsh   
 
5-Burimi I financimit; FSDKSH 
 
6-Vlera totale e kontrates;  14 400   ( katermbedhjete mije e katerqind  ) leke pa  tvsh. 
Nr .lot Principi aktiv Form/doza njesia Vlera e 

pergjitshme 
Loti 14 

 Lot14 Ciprofloxacine  
 
200mg/100ml  

 Flakon/ 
Ampule  

 14 400 

 
7-Data e lidhjes se kontrates: data   19.05 .2017. 
 
8-Kontraktori,adresa , Firma  “EDNA   FARMA     ‘’shpk  Tirane, adresa ,’’Ish kombinati Josif  
Pashko,Laprake, Tirane .NIPT;  K 01515004 T  
 

SPITALI  RAJONAL GJIROKASTER 
 
1-Autoriteti kontraktor SPITALIT RAJONAL GJIROKASTER 
adresa: Drejtoria e Spitalit  Gjirokaster.  
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nr.tel: 00355 84 26 37 68 
 
2-Lloji i procedures se prokurimit: Procedure e perqendruar(Ministria e Shendetesise  )                        
E hapur,prokurim me mjete elektronike-Mallra      
 
3-Objekti i prokurimit:   [B 3- Blerje barna sistemi anti-infektive te pergjithshem  
,anticopla,antiparazitare dermatologjike per nevoja spitalore’’ e ndare ne lote , gjithesjej 15 lote,  
per nevojat e Spitalit Gjirokaster. 
Nr lot Principi aktiv Form/doza njesia 
Loti 14  Lot14 Aciclovir   250 mg   Flakon/ Ampule  
 
4- Fondi limit : 196.991.790 ( njeqind  e nentedhjet e gjashte   milion e nenteqind e nentedhjete e 
nje mije e shtateqind e nentedhjete) leke pa  tvsh   
 
5-Burimi I financimit; FSDKSH 
 
6-Vlera totale e kontrates;   5 100   (pese mije e njeqind  ) leke pa  tvsh. 
Nr .lot Principi aktiv Form/doza njesia Vlera e 

pergjitshme 
Loti 14 

 Lot14 Aciclovir   250 mg  
 Flakon/ 
Ampule  

 5 100 

 
7-Data e lidhjes se kontrates: data   19.05 .2017. 
 
8-Kontraktori,adresa , Firma  “EDNA   FARMA     ‘’shpk  Tirane, adresa ,’’Ish kombinati Josif  
Pashko,Laprake, Tirane .NIPT;  K 01515004 T  
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR  SARANDE 
 

1. Autoriteti Kontraktor: Drejtoria e Sherbimit Spitalor  Sarande  
Rruga   “ ONHEZMI ”   Lagja Nr 3  Sarande       Tel. & Faks  0852 22354 
 
2. Lloji i procedures se prokurimit: Tender i Perqendruar “Ministria e Shendetesise”OQB” 

 
3. Objekti i prokurimit: “Blerje barna”-procedurat B5 sipas tabeles se poshteshenuar (1 bar – 1 

lot) 
 

4.  Fondi limit: B5 - 199.027.544 ( njëqind e nëntëdhjetë e nëntë milion e njëzet e shtatë mijë e 
pesëqind e dyzet e katër) 

 
5. Vlera totale e kontrates (B5 ): 42,000 ( dyzete e dy mije  ) leke pa TVSH : 

B5 – 42,000 leke pa TVSH( sipas loteve ne tabelen e meposhtme) 
 

6. Data e lidhjes se kontrates: 20.05.2017 
 

7. Kontraktori:  
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(Sipas tabeles me poshte: 

 E M E R T I M I  NIPT V L E R A e 
kontrates ADRESA 

B5 

“B5 - Blerje barna sistemi anti-infektivë të përgjithshëm, anestezi reanimacion, lëndë Kontrasti për 
CT, lëndë kontrasti për MRI,  metabolizmi dhe trakti tretës, antineoplastike dhe immunomodulatore, 
për nevoja spitalore” ndarë në lote, gjithsej 26 lote: me fond limit   199.027.544 ( njëqind e 
nëntëdhjetë e nëntë milion e njëzet e shtatë mijë e pesëqind e dyzet e katër) 

1 INCOMED K91530017T 42,000 Tirane, Rr” Margarita Tutulani” 
Nr.5, prane ALPET kati I-re 

a Loti 4  Isofluran  100 ml   42,000   

 SHUMA  VLERES  B 5 LEKE 42,000   
 

 
DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR MAT 

 
1. Autoriteti  kontraktor: DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR MAT 

adresa: Lagja “Drita”,Burrel.  
Nr. Tel 0217-23390 
 

2. Lloji i proçedures se prokurimit: “Kerkese per propozim”, me mjete elektronike -sherbim.     
                                                                 

3. Objekti i prokurimit: Shërbim për ngrohje (Pellet)  
 

4. Fondi  limit total: 987.500 (nenteqind e tetedhjete e shtatemije e peseqind) leke pa tvsh 
                             
5.  Data e lidhjes se kontrates: 26/05/2017. 
 
6.  Vlera totale e kontrates eshte 986880 (nenteqind e tetedhjete e gjashte mije e teteqind e 

tetedhjete leke pa tvsh dhe 1184256 ( nje milion e njeqind e tetedhjtete e kater mije e dyqind e 
pesedhjete e gjashte) leke me tvsh:  

 
7.  Kontraktoret:  FA&BI me NIPT –K92506203M dhe adrese  Elbasan Bradashesh KATUND I 

RI Fshati Katund i Ri, kapanoni ne autostraden Elbasan Metalurgji, përball karburantit Taci Oil. 
 

SPITALI RAJONAL LEZHE 
 
1-  Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel: Spitali Rajonal Lezhe, Tel 0215 23421 
 
2-  Lloji i procedures se prokurimit  : kerkese per propozim  me mjete elektronike  
 
3- Objekti i kontrates  ( nqs ka lote i ndare sipas loteve): “Blerje heparine me peshe molekulare te 
ulet ( Dalteparine sodiumi)”. 
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4- Fondi limit:   1 064 551.72  (njemiljon e gjashtedhjete e kater mije e peseqind e pesedhjete e nje 
pike 72) leke pa tvsh. 
 
 5.Vlera totale e kontrates ( nqs ka lote e ndare sipas loteve )  : 1 064 000  (nje miljon e 
gjashtedhjete e kater mije  ) leke 
  
6- Afati i levrimit te mallit: 15.12.2017 
 
 7- Data e lidhjes se kontrates : 31.05.2017 
 
 8. Kontraktori /et ,adresa ,nipti :  Operatori ekonomik I shpallur fitues: “MEGAPHARM”  shpk 
Tirane me NIPT J61814028F 
 

GJYKATA E LARTË, TIRANË 
 
1.Autoriteti Kontraktor: Gjykata e Lartë, Tiranë. Adresa : Rruga “Ibrahim Rugova” Tiranë. 
 
2.Lloji i proçedurës së prokurimit: Kërkesë për propozim 
 
3. Objekti i prokurimit: : “Blerje Karburanti (Gazoil D1, Eurodizel) me sasi të pritshme 29.700 litra. 
 
4.Fondi limit: :  3.845.555 (tre milion e tetëqind e dyzet e pesë mijë e pesëqind e pesëdhjetë e 
pesë)  lekë  pa  TVSH. 
 
5.Vlera totale e kontrates:   
3.845.555 (tre milion e tetëqind e dyzet e pesë mijë e pesëqind e pesëdhjetë e pesë)  lekë  pa  
TVSH ose 4.614.667 (katër milion e tetëqind e dyzet e pesë mijë e pesëqind e pesëdhjetë e 
pesë) lekë me TVSH, me një vlerë marzh fitimi 7.8 %    ose  10.1 leke/liter 
 
6.Data e lidhjes se kontrates: 31.05.2017 
 
7.Kontraktori: Bashkim operatoreve “A & T” sh.a   Nr.nipti   L32320008H dhe “San Petroleum 
Albania”sh.p.k  Nr.nipti   L32112012M  me përfaqësues ligjor shoqërinë “A & T” 
sh.a   Nr.nipti   L32320008H; me adrese “Njësia Bashkiake nr.5; Rruga “Ibrahim Rugova”; Kulla 
“Sky Tower”;Kati 7; Ap.3, Tiranë.  
 
QENDRA E TRANSFERIMIT TË TEKONOLOGJIVE BUJQESORE FUSHË-

KRUJË 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Qendra e Transferimit të Tekonologjive Bujqesore Fushë-Krujë 
Adresa   Rruga e Rinasit, Fushë – Krujë, Ura e Gjoles  
Tel/Fax  - 
E-mail   xhezairajada@gmail.com 
Faqja e Internetit ska 
2.  Lloji i procedurës:  Procedure e hapur 
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3. Objekti  i kontratës : Mbledhja, regjistrimi dhe dixhitalizimi i 6600 njësive të ullirit. 
 
4. Fondi limit : 8 333 333 (tete milion e treqind e tridhjete e tre mije e treqind e tridhjete e tre leke) 
pa TVSH. 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 
  

Vlera 9 960 000 (me TVSH) Monedha Leke 
 

   

6. Data e lidhjes së kontratës 01.06.2017 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 
Emri    LORENCO & CO shpk 
Adresa     Rruga Dritan Hoxha, Pallati I Ri 8-katesh, perballe Procredit Bank, Tirane 
Nr. NIPT                     J61903071B 
 

BASHKIA KLOS 
 
1.Autoriteti kontraktor, Adresa: Bashkia Klos, Adresa: Klos- Mat. 

 
2.Lloji i Procedures se Prokurimit:  Procedure e hapur. 
 
 3.Objekti i Prokurimit : “Rikonstruksion kanali vadites i Bushit,Njesia Administrative Gurre” 
 
4.Fondi limit: 14 428 171  (Katermbedhjete milion e katerqind e njezet e tete mije e njeqind e 
shtatedhjete e nje) Leke pa Tvsh. 
 
5.Burimi i Financimit: Buxheti i Shtetit. 

 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 1 4 288 271 (Katermbedhjete milion e dyqind e tetedhjete 
e tete mije e dyqind e shtatedhjete e nje) Leke pa T.v.sh 
 
7. Data e lidhjes së kontratës: 29.05.2017. 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri   “Ndregjoni”Sh.p.k 
Adresa:             Njesia Bashkiake Nr. 8, Rruga Sule Bega, Ndertesa Nr. 32, Hyrja 8, Tirane  
Nr. NIPT:         K31329048I 
 

BASHKIA KLOS 
 

1.Autoriteti kontraktor, Adresa: Bashkia Klos, Adresa: Klos- Mat. 
 

2.Lloji i Procedures se Prokurimit:  Kerkese per propozim. 
 
 3.Objekti i Prokurimit : “Ndertim kanali Suç” 
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4.Fondi limit: 1 250 000 (Nje milion e dyqind e pesedhjete mije) Leke pa Tvsh. 
 
5.Burimi i Financimit: Buxheti i Institucionit. 

 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 1 159 180 (Nje milion e njeqind e pesedhjete e nente mije 
e njeqind e tetedhjete) Leke pa T.v.sh. 
 
7. Data e lidhjes së kontratës: 29.05.2017. 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri   “Alb Leaa International”Sh.p.k 
Adresa:             Diber Bulqize   Lagjia Minatori. 
Nr. NIPT:         J86906408N 
 

UNIVERSITETI I ARTEVE 
 
1- Autoriteti Kontraktor: Universitetit të  Arteve, adresa: blv.”Dëshmorët e Kombit”, Sheshi 

“Nënë Tereza”, nr.2, Tirane; 
 

2-  Lloji i procedurës së prokurimit: Kërkesë për propozim, me mjete elektronike;  
 

3- Objekti i Prokurimit:  “Shërbimi i ruajtjes dhe sigurisë fizike me roje cIvile të Universitetit të 
Arteve”, Tiranë, për periudhën: 01 qershor deri 31 dhjetor 2017;  

 
4- Fondi limit: 2,446,601 (dymilion e katërqindedyzetëekatërmijë e gjashtëqindenjë) lekë pa tvsh; 
 
5- Burimi i Finacimit: Nga burimet e veta; 

 
6- Vlera totale e kësaj kontrate është: a) Vlera pa TVSH – 1,524,126.80 lekë 

(njëmilionepeseqindenjëzetekatermijëenjëqindeenjëzetegjashtë pike tetetedhjet) dhe b) vlera me 
TVSH- 1.828.952,2 lekë (njëmilioneteteqindenjëzetetetemijëeneteqindepesedhjete dy, pike dy). 

 
7-  Data e lidhjes së kontratës: 30.05.2017  

 
8-  Kontraktori,  “International Security Albania ”, shpk. shpk, me NIPT L02004016V, me adresë: 

Blv. Zogu Parë, Pall 55/1, Njësia Bashkiake nr.9, Tiranë.  
 

BASHKIA FIER 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 
Emri    Bashkia Fier 
Adresa   Lagja  “Kastriot”, Rruga   “Brigada e XI Sulmuese” 
Tel/Fax  00355 34 410 636 
E-mail   ___________________________________________ 
Faqja në Internet www.bashkiafier.gov.al 

http://www.bashkiafier.gov.al/
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2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per Propozim me mjete elektronike 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  
     Blerje materiale pastrimi dhe detergjente  
 
4. Fondi limit:  3 444 571 lekë pa tvsh 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 2 996 508    (me 
TVSH) Monedha lekë  

    
        Vlera  e nenkontraktimit ______________me Tvsh Monedha __________________ 
 
6. Data e lidhjes së kontratës: 31.05.2017 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri    O.E. “Murati D” sh.p.k 
Adresa   Rruga e Kavajes, Ish Kombinati Ushqimor, Godine 1 kat, Tirane 
Nr. NIPT                     NIPT-it K42003004T 
 

BASHKIA KRUJE 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Kruje 
Adresa   Sheshi “Abaz Kupi” ,Qender, Kruje 
Tel/Fax  051122170 
E-mail   info@kruja.gov.al 
Faqja e Internetit        http://www.kruja.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Ndërtim K.U.Z, sistemim-asfaltim dhe ndriçim rrugor 
i rrugës "Kodheli" e Nr.2 Lagja A.Gjeli, Fushë Krujë ”. 
 
4. Fondi limit :  4’365’490 (katermilion e treqind e gjashtedhjete e pesemije e katerqind e 
nentedhjete) leke pa tvsh   
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

Vlera 4,017,804 (katermilion e shtatembedhjete mije e teteqind e 
kater)   (me TVSH) Monedha Leke 

 Vlera  e nenkontraktimit:SKA                       me Tvsh Monedha __________________ 
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6. Data e lidhjes së kontratës : Nr.3541 Prot , date 31.05.2017 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit   
Emri      “ Spektri” sh.p.k 
Adresa       Peze, Lagjia “ Konferenca e Pezes 
Nr. NIPT                         J6290555F 
 

BASHKIA KRUJE 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Kruje 
Adresa   Sheshi “Abaz Kupi” ,Qender, Kruje 
Tel/Fax  051122170 
E-mail   info@kruja.gov.al 
Faqja e Internetit        http://www.kruja.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Riparim me asfalt i rrugëve me të dëmtuara në 
territorin e Bashkisë ”  
 
4. Fondi limit :  4’388’234 (katemilion e treqind e tetedhjete e tetemije e dyqind e tridhjete e kater ) 
leke pa tvsh   
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

Vlera 4’445’496 (katermilion e katerqind e dyzet e pese mije e 
katerqind e nentedhjete e gjashte  )   (me TVSH) Monedha Leke 

 Vlera  e nenkontraktimit:SKA                       me Tvsh Monedha __________________ 
 
6. Data e lidhjes së kontratës : Nr.3486 Prot , date 29.05.2017 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit   
Emri        “BAMI ” sh.p.k  
Adresa                            Durres Fushe Kruje Kameras  
Nr. NIPT                         J94416206R 
 

QËNDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” 
 
1- Autoriteti Kontraktor: Qëndra Spitalore Universitare “Nënë Tereza”, Rruga e Dibrës Nr. 372 
Tiranë, Tel/Fax: 2 363644/362627. 
 
2- Lloji i proçedurës së prokurimit: Proçedurë e hapur 
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3-Objekti i Prokurimit: Blerje Materiale Mjekesore kite, reagent dhe materiale konsumabile për 
Laboratorin Biokimik-Klinik” per plotesimin e nevojave te vitit 2017, e ndarë në lotë, 
Loti 1.  Kite reagente dhe materiale konsumi per OLYMPUS AU 640 / AU 2700 
 
4- Fondi limit total:  28 487 670 (njëzet e tetë mije e katërqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e 
gjashtëqind e shtatëdhjetë) leke pa TVSH.  
Fondi limit i lotit:  
Loti 1.  Kite reagente dhe materiale konsumi per OLYMPUS AU 640 / AU 2700; me fond limit 
9,371,500 (nëntë milion treqind e shtatëdhjetë e një mijë e pesëqind) Lekë pa T.V.SH. 
 
5- Vlera totale e kontratës: 9,276,500 (nëntë milion e dyqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e 
peseqind) leke pa TVSH dhe 11,131,800 (njëmbëdhjete milion e njëqind e tridhjete e një mijë e 
teteqind) leke me TVSH . 
 
6-  Data e lidhjes së kontratës: 31.05.2017 
 
7- Kontraktori, adresa, nipt: Shoqëria “MONTAL” shpk, me adresë: Rruga “Dervish Hima”, 5 

Kullat, kati 3, A 9/2, Tiranë, me Nr. NIPT J62009007F. 
 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMES 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Spitali Universitar i Traumes 
Adresa   Rr. “Lord Bajron” Laprake, Tirane 
Tel/Fax               +355 4 2 357356 
E-mail   spitalitraumes@shendetesia.gov.al 
Faqja në Internet ___________________________________________ 
 
2.  Lloji i procedurës:    Procedurë e Hapur 
 
3. Objekti  i kontratës:    Shërbimi i ruajtjes dhe sigurisë me Roje Private”ne SUT 
 
4. Fondi limit: 13 031,878.82  (trembedhjetë milionë e tridhjetë e një mije e tetqind e 

shtatëdhjetë e tetë pikë tetëdhjetë e dy) Leke pa TVSH vënë në dispozicion 
nga Buxheti i Shtetit 

 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës për lotet sipas tabelës me poshtë: 

    
Vlera 12,321,669.64 Monedha Leke   

 14,786,003.62 Monedha Leke me 
Tvsh  

    
6. Data e lidhjes së kontratës   01.06.2017            Nr.66/12 -Prot.   
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit  

mailto:spitalitraumes@shendetesia.gov.al
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Emri             OE ”INTERNACIONAL   SECURITY ALBANIA” sh.p.k. 
Adresa Blv Zogu Parë Pll nr.55/1, shkalla 1, kati 2, ap. 9 (përballë cirkut kombëtar)  

Tiranë  
Nr. NIPT                     L02004016V 
 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMES 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Universitar i Traumes 
Adresa   Rr. “Lord Bajron” Laprake, Tirane 
Tel/Fax               +355 4 2 357356 
E-mail   spitalitraumes@shendetesia.gov.al 
Faqja në Internet ___________________________________________ 
 
2.  Lloji i procedurës:    Kërkesë për Propozim 
 
3. Objekti  i kontratës:    “Sherbime per mirmbajtjen e aparaturave mjeksore ” ne SUT për vitin  
2017 
 
4. Fondi limit: 3,329,700 (tre milion e treqind e njezete e nente mije e shtateqind) leke pa 

TVSH vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës për lotet sipas tabelës me poshtë: 

    
Vlera 3 329 400 Monedha Leke   

 3 995 280 Monedha Leke me 
Tvsh  

    
6. Data e lidhjes së kontratës   01.06.2017            Nr.72/5 -Prot.   
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri             OE “FEDOS ” shpk 
Adresa Rr. Luigj Gurakuqi, Pall.2 (Pall. Albsig), Tirane  
Nr. NIPT                     K01514009I 
 

BASHKIA FIER 
NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE FIER 

 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 
Emri    Bashkia Fier 
Adresa   Lagja  “Kastriot”, Rruga   “Brigada e XI Sulmuese” 
Tel/Fax  00355 34 410 636 
E-mail   ___________________________________________ 
Faqja në Internet www.bashkiafier.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per Propozim me mjete elektronike 
 

mailto:spitalitraumes@shendetesia.gov.al
http://www.bashkiafier.gov.al/
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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  
     Transport materiali (rere bituminoze, zhavorr, çakull) 
 
4. Fondi limit:  6 166 666,67  lekë pa tvsh 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 7 400 000    (me 
TVSH) Monedha lekë  

    
        Vlera  e nenkontraktimit ______________me Tvsh Monedha __________________ 
 
6. Data e lidhjes së kontratës: 01.06.2017 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri    O.E. “Sark” sh.p.k 
Adresa   Qender, Fier, Celigrad, Ish Parku i Industrise, Rajoni nr.3, Fier 
Nr. NIPT                     NIPT-it K525331415H 
 

MINISTRIA E FINANCAVE 
 
Emri    Ministria e Financave  
Adresa   Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Ish Shtabi i Përgjithshëm 
Tel/Fax  ___________________________________________ 
E-mail   Vjollca.vasiari@financa.gov.al 
Faqja në Internet www.financa.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës: “Procedurë  e hapur “ me mjete elektronike, Procedurë e përqendruar nga 
Ministria e Financave. 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Ruajtja e godines dhe e ambienteve rrethuese te 
Ministrise se Financave, Ministrisë së Zhvillimit Ekonomik, Tregtisë dhe Sipërmarrjes dhe 
Drejtorisë së Përgjithshme të Parandalimit të Pastrimit të Parave” per vitin 2017. 
 
4. Fondi limit: 11,687,805 (njëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e tetëdhjet e shtatëmijë e tetëqind e 
pesë) lekë ( pa TVSH). 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 
 

• Ministria e Financave me vlere totale 6 056 450.3 ( gjashtemilion e pesedhjet e gjashtemije 
e katerqind e pesedhjete pike tre) leke ( me TVSH). 

 
• Ministria e Zhvillimit ekonomik, Tregtise dhe Sipermarrjes me vlere totale 3,719,402.8 (tre 

milion e shtatëqind e nëntëmbëdhjetë mijë e katërqind e dy pikë tetë lekë (me TVSH).  
 

mailto:Vjollca.vasiari@financa.gov.al
http://www.financa.gov.al/
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• Drejtoria e Përgjithshme e Parandalimit të Pastrimit të Parave, me vlere totale 2 127 255.13 
(dymilion e njeqind e njezeteshtatemije e dyqind e pesedhjet e pese piketrembedhjete) leke 
(me TVSH). 

 
6. Data e lidhjes së kontratës:  
 

• Ministria e Financave, date 19.04.2017 
 

• Ministria e Zhvillimit ekonomik, Tregtise dhe Sipermarrjes , date 26.04.2017  
 

• Drejtoria e Përgjithshme e Parandalimit të Pastrimit të Parave, date 26.04.2017 
 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit: 
Emri    “Mandi 2K” sh.p.k, 
Adresa   Rruga “Nikolla Tupe”, pallat 8 katësh, kati i parë, Tiranë 
Nr. NIPT                     K31707026S 
 

DREJTORIA  VENDORE E POLICISE TIRANE 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Drejtoria  Vendore e Policise Tirane 
Adresa   Rruga “Sami Frasheri” Nr.5 
Tel/Fax  +3554 22 34 876 
E-mail   drpoltirana@mrp.gov.al 
Adresa e Internetit www.policia.al  
 
2.  Lloji i procedurës:  E Hapur 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër ”Sherbim printimi” 
 
4. Fondi limit  17 787 754  leke pa TVSH 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 

    
Vlera 17 925 957     (me TVSH) Monedha Leke 
    

6. Data e lidhjes së kontratës Nr. 1522 Date 31.05.2017 
 

- Afati per sherbimin: Nga data 01.06.2017 deri ne date 31.12.2019 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri    PC STORE SH.P.K 
Adresa  Rr. Dibres, Vila Nr.153, Kati I, Tirane, Shqiperi. 
Nr. NIPT                    L01606034A 
 
 

http://www.policia.al/
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BASHKIA DURRËS 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Durrës 
Adresa   Sheshi “Liria”, Qyteti Durrës 
Tel/Fax  052 22 23 10 
E-mail   info@durres.gov.al 
Adresa në Internet www.bashkiadurres.com 
Faqja e Internetit www.durres.gov.al/ 
 
2.  Lloji i procedurës:  Kerkes per Propozim, Lloji i Kontratës: Punë 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Rikonstruksion rruga Liqeni i Prespes Shkozet 
 
4. Fondi limit: 8.332.000 (tete milion e treqind e tridhjet e dy mije)lekë 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 
 Vlera         7’160’964            me Tvsh                    Monedha   Lek 
  Vlera e nenkontaktimit______me Tvsh                    Monedha _____  
 
6. Data e lidhjes së kontratës: 01.06.2017 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri    RAJLI NDERTIM +VARAKU E 
Adresa   Lagja 18, Rr. H.Ramzoti(pallati i Bashkise Durres) 
Nr. NIPT                     K71512508E & J61902509S 
 

GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR PUKE 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR PUKE 
Adresa   Rruga Ymer Puka, Puke 
Tel/Fax  0212    22 360   
E-mail   gjykatapuke@yahoo.com  
Adresa e Internetit www.gjykatapuke.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim  
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : Ruajtje me Roje Private e Godines se Gjykates Rrethit 
Gjyqesor Puke dhe Prokurorise Rrethit Gjyqesor Puke 
 
4. Fondi limit : 1.700.000 (Njemilion e shtatëqindmije ) leke pa tvsh 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

    
Vlera 1.850.339.71 (me TVSH) Monedha Leke 

http://www.bashkiadurres.com/
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6. Data e lidhjes së kontratës 24.05.2017 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri    Shoqeria e Ruajtjes dhe Sigurise Fizike Shrsf ”Eurogjici Security” shpk  
Adresa   Rr.”Adem Jashari” Nr.4, H 10,Ap Nr.3, Njesia Bashkiake Nr.5, Tirane, 
Nr. NIPT                     K319290104K 
 

BASHKIA POGRADEC 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 
Emri    Bashkia Pogradec  
Adresa   Bulevardi Reshit Çollaku 
Tel/Fax  083222222 
E-mail   bashkiapogradec@gmail.com 
Faqja e Internetit www.bashkiapogradec.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës: Kërkesë për Propozime - Punë 
 
3. Objekti  i kontratës:  Ndertesa sherbimi funeral te varrezat "GURAS". 
 
4. Fondi limit: 2 446 483  (Dy milion e katerqind e dyzete e gjashte mije e katerqind e tetedhjete e 
tre) leke. 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 
 

Vlera 2 906 591   (me TVSH) Monedha Lekë 
      Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
 
6. Data e lidhjes së kontratës: 01.06.2017 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit  : 
Emri    NDREGJONI  SHPK 
Adresa   Njesia Bashkiake Nr. 8, rruga Sule Bega, Ndertesa Nr. 32, hyrja 8, Tirane 
Nr. NIPT                    NIPT K31329048I 
 

SPITALI RAJONAL DURRËS 
 
Autoriteti Kontraktor:  Spitali Rajonal Durrës 
Adresa:  Adresa: Rruga “A.Goga”, L..18, Durrës 
Nr. Tel/Fax:  052 223358 
 
Lloji i Procedurës së Prokurimit: Kerkese per propozim  
 
 
 



Buletini Nr. 22 datë  05 Qershor 2017                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           573/724  

 

 Objekti i Prokurimit:  Shërbim i Mirëmbajtjes Aparaturave Mjekësore Full - Risk  për Spitalin 
Rajonal Durres  Loti 2 :  “Mirëmbajtje parandaluese dhe korrigjuese per pajisjet ne Sallen e 
Operacioneve  Reanimacion+ Kirurgji”   
 
Fondi limit total:  4,998,720 (katër milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e tetemije e shtatëqind e 

njëzetë) lekë pa TVSH 
 
Data e nënshkrimit të kontratës: 30/05/2017 
 
Vlera totale e nënshkrimit të kontratës:  486,972.00 ( katërqind e tetedhjete e gjashtemije e 
nenteqind e shtatedhjete e dymijë )  Leke   pa  TVSH 
 
Kontraktuesi  është  Shoqëria  “MEDFAU” SHPK me  NIPT  J93610823R   Adresa: Tirane Kavaje  
KAVAJE LAGJA 5. 
 

SPITALI RAJONAL DURRËS 
 

Autoriteti Kontraktor:  Spitali Rajonal Durrës 
Adresa:  Adresa: Rruga “A.Goga”, L..18, Durrës 
Nr. Tel/Fax:  052 223358 
 
Lloji i Procedurës së Prokurimit: Kerkese per propozim  
 

 Objekti i Prokurimit:  Shërbim i Mirëmbajtjes Aparaturave Mjekësore Full - Risk  për Spitalin 
Rajonal Durres  Loti 3 : “Mirëmbajtje parandaluese dhe korrigjuese per Pajisjet ne Sallen e 
Operacionit  Kirurgji” 
 
Fondi limit total:  4,998,720 (katër milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e tetemije e shtatëqind e 

njëzetë) lekë pa TVSH 
 
Data e nënshkrimit të kontratës: 30/05/2017 
 
Vlera totale e nënshkrimit të kontratës:  989 668.8 ( nenteqind e tetedhjete e nentemije e 
gjashtëqind e gjashtedhjete e tete presje tete ) Leke   pa  TVSH 
 
Kontraktuesi  është  Shoqëria  “FEDOS” SHPK me  NIPT  K015140091   Adresa: Tirane Rruga 
Luigj Gurakuqi, Pallati i ri 9- katesh prane Albsig 1/17. 
 

SPITALI RAJONAL DURRËS 
 
Autoriteti Kontraktor:  Spitali Rajonal Durrës 
Adresa:  Adresa: Rruga “A.Goga”, L..18, Durrës 
Nr. Tel/Fax:  052 223358 
 
Lloji i Procedurës së Prokurimit: Kerkese per propozim  
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 Objekti i Prokurimit:  Shërbim i Mirëmbajtjes Aparaturave Mjekësore Full - Risk  për Spitalin 
Rajonal Durres  Loti 4 :  “Mirëmbajtje parandaluese dhe korrigjuese per Pajisjet e Laboratorit” 
 
Fondi limit total:  4,998,720 (katër milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e tetemije e shtatëqind e 
njëzetë) lekë pa TVSH 
 
Data e nënshkrimit të kontratës: 30/05/2017 
 
Vlera totale e nënshkrimit të kontratës:  718,642.80 ( shtatëqind e tetembedhjetemije e gjashtëqind e 
dyzet e dy presje tetedhjete ) Leke   pa  TVSH 
 
Kontraktuesi  është  Shoqëria  “GENIUS” SHPK me  NIPT  K63121801C   Adresa: Rruga e 
Kavajes, Pallati 2R, Kati 2 mbi BKT, Tirane. 

 
DREJTORIA E BUJQESISE GJIROKASTER 

        
 1- Drejtoria e Bujqesise  Lagjia Puntore nen postobllok  Gjirokaster Nr.tel 00355842249  
                                      Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel 
 
2- Procedure  e Hapur - Sherbime 
                                        Lloji i procedures se prokurimit       
 
3- Objekti i prokurimit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve) : Sherbim veterinar (vaksina dhe 
matrikullim i kafsheve) te Drejtorise Bujqesise Gjirokaster 
                 
4- Fondi limit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve) :  9.424.750 (Nentemilion e katerqind e njezet e 
katermije e shtateqind e pesedhjet) le ke pa tvsh 
 
5- Vlera eshpallur fituese( nqs ka lote i ndare sipas loteve 9.352.222 (Njemilion e peseqind e 
tridhjet e dymije e dyqind e njezet e dy) leke pa T.V.SH  
 
6. Data e lidhjes se kontrates:  01.07.2016,  
 
7.Operatori/et ekonomik i/,te shpallur fitese adresa nipt, Operatori Ekonomik “ Veco Pharma” 
sh.p.k Tirane”, K91908009A 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR  SARANDE 
   

1. Autoriteti Kontraktor: Drejtoria e Sherbimit Spitalor  Sarande  
Rruga   “ ONHEZMI ”   Lagja Nr 3  Sarande       Tel. & Faks  0852 22354 
 
2. Lloji i procedures se prokurimit: Tender i Perqendruar “Ministria e Shendetesise”OQB” 

 
3. Objekti i prokurimit: “Blerje barna”-procedurat B6 sipas tabeles se poshteshenuar (1 bar – 1 

lot) 
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4. Fondi limit: B6 - 183.282.060 ( njëqind e tetëdhjetë e tre milion  e dyqind e tetëdhjetë e dy 
mijë e gjashtëdhjetë) 
 

5. Vlera totale e kontrates (B6 ): 22,800 ( njezete e dy mije e teteqind ) leke pa TVSH : 
B6 – 22,800 leke pa TVSH( sipas loteve ne tabelen e meposhtme) 
 

6. Data e lidhjes se kontrates: 20.05.2017 
 

7. Kontraktori:  
(Sipas tabeles me poshte: 

 E M E R T I M I  NIPT V L E R A e 
kontrates ADRESA 

B6 

“ B6 - Blerje barna antineoplastikë dhe immunomodulatorë, anestezi reanimacion, antiturbekulare, 
gjaku dhe organet formuese të gjakut për nevoja spitalore” ndarë në lote, gjithsej 17 lote ;  me fond 
limit   183.282.060 ( njëqind e tetëdhjetë e tre milion  e dyqind e tetëdhjetë e dy mijë e 
gjashtëdhjetë) pa tvsh. 

1 INCOMED K91530017T 22,800 Tirane, Rr” Margarita Tutulani” 
Nr.5, prane ALPET kati I-re 

a Loti 1  Fentanyl   50 mcg/ml-
10 ml   22,800   

 SHUMA  VLERES  B 6 LEKE 22,800   
 

  DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR  SARANDE 
 

1. Autoriteti Kontraktor: Drejtoria e Sherbimit Spitalor  Sarande  
Rruga   “ ONHEZMI ”   Lagja Nr 3  Sarande       Tel. & Faks  0852 22354 
 
2. Lloji i procedures se prokurimit: Tender i Perqendruar “Ministria e Shendetesise”OQB” 

 
3. Objekti i prokurimit: “Blerje barna”-procedurat B3 sipas tabeles se poshteshenuar (1 bar – 1 

lot) 
 

4.  Fondi limit: B3- 196,991,790 (njëqind e nëntëdhjetë e gjashte  milionë e nendeqind e 
nendedhjete e nje mije  e shtateqind e nendedhjete ) Lekë pa TVSH    

 
5. Vlera totale e kontrates (B3 ): 267( gjashteqind e katermbedhjete mije e teteqind ) leke pa 

TVSH : 
B3 – 267 leke pa TVSH( sipas loteve ne tabelen e meposhtme) 
 

6. Data e lidhjes se kontrates: 03.05.2017 
 

7. Kontraktori:  
(Sipas tabeles me poshte: 
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 E M E R T I M I  NIPT V L E R A 
e kontrates ADRESA 

B3 

“B3 - Blerje barna  sistemi anti-infektivë të përgjithshëm, antineoplastikë dhe imunomodulatore, 
antiparazitare dhe dermatologjike për nevoja spitalore” ndarë në lote, gjithsej 15 lote: me fond limit   
196,991,790 (njëqind e nëntëdhjetë e gjashte  milionë e nendeqind e nendedhjete e nje mije  e 
shtateqind e nendedhjete ) Lekë pa TVSH    

1 FLORFARMA K31503045V 267 Tirane, Rr” Myslym Keta” Ish-
Antibiotiku 

a Lot 15 Neomycine suphate + 
Bactracin   30 Gr  267   

  SHUMA  VLERES  B 1 LEKE 267   
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR  SARANDE 
   

1. Autoriteti Kontraktor: Drejtoria e Sherbimit Spitalor  Sarande  
Rruga   “ ONHEZMI ”   Lagja Nr 3  Sarande       Tel. & Faks  0852 22354 
 
2. Lloji i procedures se prokurimit: Tender i Perqendruar “Ministria e Shendetesise”OQB” 

 
3. Objekti i prokurimit: “Blerje barna”-procedurat B6 sipas tabeles se poshteshenuar (1 bar – 1 

lot) 
 

4. Fondi limit: B6 - 183.282.060 ( njëqind e tetëdhjetë e tre milion  e dyqind e tetëdhjetë e dy 
mijë e gjashtëdhjetë) 
 

5. Vlera totale e kontrates (B6 ): 273,280 ( dyqind e shtatedhjete e tre mije e dyqind e 
tetedhjete ) leke pa TVSH : 
B6 – 273,280 leke pa TVSH( sipas loteve ne tabelen e meposhtme) 
 

6. Data e lidhjes se kontrates: 03.05.2017 
 

7. Kontraktori:  
(Sipas tabeles me poshte: 

 E M E R T I M I  NIPT V L E R A e 
kontrates ADRESA 

B6 

“ B6 - Blerje barna antineoplastikë dhe immunomodulatorë, anestezi reanimacion, antiturbekulare, 
gjaku dhe organet formuese të gjakut për nevoja spitalore” ndarë në lote, gjithsej 17 lote ;  me fond 
limit   183.282.060 ( njëqind e tetëdhjetë e tre milion  e dyqind e tetëdhjetë e dy mijë e gjashtëdhjetë) 
pa tvsh. 

1 ALDOSCHFARMA K31503045V 273,280 Tirane, ish antibiotiku Tirane  

a Loti 15 Manitol   20 % - 250 
ml   273,280   

 SHUMA  VLERES  B 6 LEKE 273,280   
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  DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR  SARANDE 

 
1. Autoriteti Kontraktor: Drejtoria e Sherbimit Spitalor  Sarande  
Rruga   “ ONHEZMI ”   Lagja Nr 3  Sarande       Tel. & Faks  0852 22354 
 
2. Lloji i procedures se prokurimit: Tender i Perqendruar “Ministria e Shendetesise”OQB” 

 
3. Objekti i prokurimit: “Blerje barna”-procedurat B7 sipas tabeles se poshteshenuar (1 bar – 1 

lot) 
 

4.  Fondi limit: B7 - 192.269.236 (njëqind e nëntëdhjetë e dy milion e dyqind e gjashtëdhjetë e 
nëntë mijë e dyqind e tridhjetë e gjashtë) Lekë pa TVSH.    

 
5. Vlera totale e kontrates (B7 ): 23,308.3 ( Dyqind e nende mije e teteqind e gjashtedhjete e  

nende  ) leke pa TVSH : 
B7 – 23,308.3 leke pa TVSH( sipas loteve ne tabelen e meposhtme) 
 

6. Data e lidhjes se kontrates: 03.05.2017 
 

7. Kontraktori:  
(Sipas tabeles me poshte: 

 E M E R T I M I  NIPT V L E R A e 
kontrates ADRESA 

B7 

“B7 - Blerje barna psikiatrie, sistemi kardiovaskular, sistemi muskolo - skeletik, sistemi nervor dhe 
sistemi respirator për nevoja spitalore” ndarë në lote, gjithsej 36 lote. me fond limit   192.269.236 
(njëqind e nëntëdhjetë e dy milion e dyqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e dyqind e tridhjetë e 
gjashtë) pa tvsh. 

1 ALDOSCHFARMA K31503045V 23,308.3 Tirane – Ish Antibiotiku Tirane  

a Lot 33 Tramadol   100 mg-2 
ml  9,518.3  

b Lot 35  Carbocisteine  5 gr /10 
ml   13,790  

  SHUMA  VLERES  B 4 LEKE 23,308.3   
 
 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL FIER 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Drejtoria e Spitalit Rajonal Fier 
Adresa   Lagja “1Maj”, Rruga ”Invalidet e luftes” 
Tel/Fax  nr.& fax Tel   0035534222761 
E-mail   e-mail spitalifier@gmail.com. 
Faqja në Internet ___________________________________________ 
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2.  Lloji i procedurës:  Procedure e hapur , me mjete elektronike , mallra zhvilluar nga OQB 
Ministria e Shendetesise. 
 
3. Objekti  i kontratës: “B5 Blerja Barna sistemi Anti-infektive të përgjithshëm, 
anestezireanimacion, lende kontrasti per CT, lende kontrasti per MRI, metabolizmi dhe Trakti 
Tretes, antineoplastike  dhe  immunomodulatore”/ Lot5  Lende kontrasti  per CT 300 mg/ml. 
 
4. Fondi limit ne total: 4 928 765 (kater milion e nenteqind e njezet e tete  mije e shtateqind e 
gjashtedhjete e pese  ) leke pa TVSH. 
 
 5-  Vlera e kontrates: 313 120  (treqind e trembedhjete mije e njeqind e njezete) leke pa TVSH . 
 

“B5 Blerja Barna sistemi Anti-infektive të përgjithshëm, anestezireanimacion, lende kontrasti per CT, 
lende kontrasti per MRI, metabolizmi dhe Trakti Tretes, antineoplastike  dhe  immunomodulatore” 

Principi aktiv Forme/doza Njesia  Sasia  
Cmimi/ 
njesi 

Vlera 
totale  

Firma 
prodhuese 

Vendi I 
prodhimit  

  100ml  
 Flakon/ 
Ampule  

                
190  1648 

          
313,120  

Bayer 
Schering 
Pharma 

Gjermani 

Vlera Totale pa TVSH 
313 120 
 

  

 
6- Data e lidhjes se kontrates: 19.05.2017 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri     “Rejsi Farma“ sh.p.k  Tirane. 
Adresa  Vore, Autostrada Tirane – Durres, km i 8, Tirane 
Nr. NIPT         J91419001U 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR LIBRAZHD 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Drejtoria e Sherbimit Spitalor Librazhd  
Adresa   Rruga “ Jakup Bicaku”Librazhd  
Tel/Fax                   05143460 
E-mail   spitalilibrazhd @yahoo.com 
Faqja  e Internetit ___________________________________________ 
 
2.  Lloji i procedurës: Tender i hapur --prokurim elektronik. 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  Blerje barna gjaku dhe formuese te gjakut per nevoja  
spitalore ndare ne lote,gjithsej 11 lote,1bar/1 lot  (B8- 1bar/1lot) (Loti 6)” 
 
4. Fondi limit  193303082 leke  pa  TVSH – 
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5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 
    
Vlera                      276,837            (me TVSH) Monedha lek 

 
6.Data e neneshkrimit kontrates:24.05.2017 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri               “Aldosch-Farma" shpk,    
Adresa              Rruga ”Myslym Keta” Ish Antibiotiku  Tirane. 
Nr. NIPT                    K31503045V 
 

SPITALI UNIVERSITAR “SHEFQET NDROQI”, TIRANE 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri                Spitali Universitar “Shefqet Ndroqi”, Tirane 
Adresa   Sauk, Tirane 
Tel/Fax               068 8046402 
E-mail   info@sushefqetndroqi.gov.al 
Faqja e Internetit www. sushefqetndroqi.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës:  Tender i Hapur. – Ministria e Shëndetësisë . 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  “B7 - Blerje barna psikiatrie, sistemi kardiovaskular, 
sistemi muskolo - skeletik, sistemi nervor dhe sistemi respirator për nevoja spitalore” ndarë në lote, 
gjithsej 36 lote:                                                                                                                                                    
 
4. Fondi limit:   192.269.236 (njëqind e nëntëdhjetë e dy milion e dyqind e gjashtëdhjetë e nëntë 
mijë e dyqind e tridhjetë e gjashtë) 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 713,604  (pa TVSH) Monedha lek 
 
B7  Loti 3  “Adrenaline”                                    0.1mg-1 ml                                  Flakon 
me vlere            28,700 (njëzet e tetëmijë e shtatëqind) lekë pa TVSH, 
B7 Loti 26 “Morphine”                                     10mg/1ml                                     Ampulë 
me vlere         684,904 (njëqind e shtatëdhjetë e dymijë) lekë pa TVSH, 
 
6. Data e lidhjes së kontratës 21.04.2017 
 
7.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri    Medicamenta 
Adresa   Rr.Bajram Curri, Nr.1, Tiranë. 
Nr. NIPT                         K41420001V 
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DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR DEVOLL 
 
1.Autoriteti kontraktor(adresa, nr.telefonit)      (MINISTRIA E SHENDETESISE) 
Drejtoria e Sherbimit Spitalor Devoll  me adrese “Bilisht Devoll”.   
Nr.telefonit  0811 23330 
 
2. Lloji i Procedures se Prokurimit:             PROCEDURE E HAPUR 
                                     
3. Objekti i Prokurimit:            “Blerje Medikamente për nevojat Spitalore , Spitali Devoll, e 
ndarë në lote ( B3 -1 bar / 1 lot )  
 
4.Fondi Limit (per lotet e realizuara) prej 57 240(pesedhjete e shtate mije e dyqind e dyzete )leke pa 
TVSH, vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit. 
 
5. Vlera e shpallur fituese :  prej 57 240(pesedhjete e shtate mije e dyqind e dyzete )leke pa TVSH 
FLORFARMA -EDNAFARMA 

Loti Medikamenti Forme-doza Njesia Cmimi Sasia 
Vlera pa 
TVSH 

1 Metronidazole 500mg/100ml Flakon 212 270 57 240 
   TOTALI         57 240 

 
6. Data e zhvillimit te tenderit:   16.03 .2017 ne faqen zyrtare te web-it te APP-
se www.app.gov.al  
 
7. Data e lidhjes se kontrates:    04.05.2017. 
 
8. Operatori/et ekonomik kontraktues:“FLORFARMA”Tirane ,Rr :Qazim Vathi   Nr 72 përfaqësuar 
nga znj/Arjola TodheNIPT:  K24105001N dhe EDNA-FARMA me NIPT K01515004T  
Adressa:Ish Kombinati Josif Pashko,Laprake 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR DEVOLL 
 
1.Autoriteti kontraktor(adresa, nr.telefonit)      (MINISTRIA E SHENDETESISE) 
Drejtoria e Sherbimit Spitalor Devoll  me adrese “Bilisht Devoll”.   
Nr.telefonit  0811 23330 
 
2. Lloji i Procedures se Prokurimit:             PROCEDURE E HAPUR 
                                     
3. Objekti i Prokurimit:            “Blerje Medikamente për nevojat Spitalore , Spitali Devoll, e 
ndarë në lote ( B5 -1 bar / 1 lot )  
 
4.Fondi Limit (per lotet e realizuara) prej 23 000(njezete e tre mije )leke pa TVSH, vënë në 
dispozicion nga Buxheti i Shtetit. 
 
5. Vlera e shpallur fituese :  prej 23 000(njezete e tre mije )leke 

http://www.app.gov.al/
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FLORFARMA  

Loti Medikamenti 
Forme-
doza Njesia Cmimi Sasia 

Vlera pa 
TVSH 

13 Calcium gluconalte 1gr/10mg ampule 46 500 23 000 
   TOTALI         23 000 

 
6. Data e zhvillimit te tenderit:   17.03 .2017 ne faqen zyrtare te web-it te APP-
se www.app.gov.al  
 
7. Data e lidhjes se kontrates:    04.05.2017. 
 
8. Operatori/et ekonomik kontraktues:  “FLORFARMA”  
Tirane ,Rr :Qazim Vathi   Nr 72 përfaqësuar nga znj/Arjola Todhe 
NIPT:  K24105001N 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR DEVOLL 
 
1.Autoriteti kontraktor(adresa, nr.telefonit)      (MINISTRIA E SHENDETESISE) 
Drejtoria e Sherbimit Spitalor Devoll  me adrese “Bilisht Devoll”.   
Nr.telefonit  0811 23330 
 
2. Lloji i Procedures se Prokurimit:             PROCEDURE E HAPUR  
                                      
3. Objekti i Prokurimit:            “Blerje Medikamente për nevojat Spitalore , Spitali Devoll, e 
ndarë në lote ( B7 -1 bar / 1 lot )   
 
4.Fondi Limit (per lotet e realizuara)  eshte  eshte  46 550(dyzete e gjashte mije e peseqind e 
pesedhjete ) leke vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit. 
 
5. Vlera e shpallur fituese :  eshte  eshte  46 550 (dyzete e gjashte mije e pepeqind e pesedhejte ) 
lekeRejsi Farma  shpk  

 Loti Medikamenti Forme-doza Njesia Cmimi/njesi Sasia      Vlera 

28 Paracetamol  1gram ampule 133 350 46550 

 
Vlera totale  

    
46550 

 
6. Data e zhvillimit te tenderit:   17.03.2017,ne faqen zyrtare te web-it te APP-
se www.app.gov.al  
 
7. Data e lidhjes se kontrates:    16.05.2017 
 
8. Operatori/et ekonomik kontraktues                      REJSI FARMA    Adresa:Autostrada Tirane –
Durres Vore Km 8 përfaqësuar nga z .Nexhat Sheqi  NIPT J91419001U 
 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR GRAMSH 
 

1. Autoritetit  kontraktor Adresa  Drejtoria e Sherbimit Spitalor Gramsh Lagja “Sporti” Tel/Fax 
05132357 
 

2. Lloji I procedures Procedure e Hapur (e perqendruar ne organin qendror bleres Ministria e 
Shendetesise) 

 
3. Objekti i kontrates(nqs ka lote i ndare sipas loteve): “Blerje barna anti neoplastike dhe 

immunomodulatore per nevojat e institucionit” 
B7(lot.16 Pancuronium bromide 4mg -2ml) 
 

4. Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve):  
lot.16  Pancuronium bromide 3,723,795,5 (tremilion e shtateqind e njezete e tremije e 
shtateqind e nentedhjete e pese pik pese,)leke 
 

5. Vlera totale e kontrates (nqs ka lote i ndare sipas loteve) 3 285 leke (pa TVSH) (tremije e 
dyqind e tetedhjete e pese leke)  . 
 

6. Data e lidhjes se kontrates  04/05/2017 
 

7. Kontraktori adresa Nipt : Operatori ekonomik “Florfarma”shpk nipt K21405001N 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR GRAMSH 
 

1. Autoritetit  kontraktor Adresa  Drejtoria e Sherbimit Spitalor Gramsh Lagja “Sporti” Tel/Fax 
05132357 
 

2. Lloji I procedures Procedure e Hapur (e perqendruar ne organin qendror bleres Ministria e 
Shendetesise) 
 

3. Objekti i kontrates(nqs ka lote i ndare sipas loteve): “Blerje medikamente per nevojat e 
institucionit” 
B1(lot.13 Cefuroxime 750 mg) 
 

4. Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve):  
lot.13  Cefuroxime       7,012,267(shtatemilion e zerodymbedhjetemije e dyqind e 
gjashtedhjete e shtate,) 
 

5. Vlera totale e kontrates (nqs ka lote i ndare sipas loteve) 93 720 leke (pa TVSH) 
(nentedhjete e tremije e shtateqind e njezete leke)  . 
 

6. Data e lidhjes se kontrates  04/05/2017 
 

7. Kontraktori adresa Nipt : Operatori ekonomik “Florfarma”shpk nipt K21405001N 
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DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR KUKES 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Drejtoria e Sherbimit Spitalor Kukes 
Adresa   Lagje 7 , Kukes 
Tel/Fax  024222573 
E-mail   spitalikukes@yahoo.com 
 
2.  Lloji i procedurës:  E HAPUR   mallra     prokurim me mjete elektronike 
(Ministria e Shendetesise) 
 
3. Objekti  i kontratës:” “B1 - Blerje barna sistemi anti-infektivë të përgjithshëm  për nevoja 
spitalore” ndarë në lote”. Loti 5. 
 
4. Fondi limit : 199.089.909(njëqindenentedhjetenentemilioneetetedhjeteenentemije   
                          enenteqindenente) Lekë pa TVSH 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës  Loti 5 (duke përfshirë lotet opsionet dhe 
nenkontraktimin): 

Vlera 8.550   (me TVSH) Monedha Leke 
    

6. Data e lidhjes së kontratës   17.05.2017 
 
7.  Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri   OPERATORI  EKONOMIK                        Aldosch-farma sh.p.k k  
Adresa  Rruga Myslim Keta ish-antibiotiku Tirane " 
NIPT                K31503045V 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR KUKES 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Drejtoria e Sherbimit Spitalor Kukes 
Adresa   Lagje 7 , Kukes 
Tel/Fax  024222573 
E-mail   spitalikukes@yahoo.com 
 
2.  Lloji i procedurës:  E HAPUR   mallra     prokurim me mjete elektronike 
(Ministria e Shendetesise) 
 
3. Objekti  i kontratës: “B5 - Blerje barna sistemi anti-infektivë të përgjithshëm, anestezi 
reanimacion, Lëndë Kontrasti për CT, Lende kontrasti  per MRI,  Metabolizmi dhe trakti tretes dhe 
antineoplastike dhe immunomodulatore për nevoja spitalore” e ndare ne lote. Loti 12. 
 
4. Fondi limit : 199.027.544(njeqindenentedhjetenente million e njezet e shatemije e 
peseqindepesedhjetekater) Lekë pa TVSH 
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5. Vlera totale përfundimtare e kontratës  Loti 12 (duke përfshirë lotet opsionet dhe 
nenkontraktimin): 

Vlera 33.775   (me TVSH) Monedha Leke 
    

6. Data e lidhjes së kontratës   17.05.2017 
 
7.  Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri   OPERATORI  EKONOMIK                        Aldosch-farma sh.p.k k  
Adresa  Rruga Myslim Keta ish-antibiotiku Tirane " 
NIPT                K31503045V 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR KUKES 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Drejtoria e Sherbimit Spitalor Kukes 
Adresa   Lagje 7 , Kukes 
Tel/Fax  024222573 
E-mail   spitalikukes@yahoo.com 
 
2.  Lloji i procedurës:  E HAPUR   mallra     prokurim me mjete elektronike 
(Ministria e Shendetesise) 
 
3. Objekti  i kontratës: “B6 - Blerje barna anestezi reanimacion,antiturbekulare, Gjaku dhe organet 
formuese të gjakut dhe për nevoja spitalore” ndarë në lote”. Loti 5. 
 
4. Fondi limit : 183.282.060(njëqind e tetedhjete e tre million e dyqindetetedhjetee dymije e 
gjashtedhjete) Lekë pa TVSH 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës Loti 15 (duke përfshirë lotet opsionet dhe 
nenkontraktimin): 

Vlera 341.600   (me TVSH) Monedha Leke 
    

6. Data e lidhjes së kontratës   17.05.2017 
 
7.  Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri   OPERATORI  EKONOMIK                        Aldosch-farma sh.p.k k  
Adresa  Rruga Myslim Keta ish-antibiotiku Tirane " 
NIPT                K31503045V 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR KUKES 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Drejtoria e Sherbimit Spitalor Kukes 
Adresa   Lagje 7 , Kukes 
Tel/Fax  024222573 
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E-mail   spitalikukes@yahoo.com 
 
2.  Lloji i procedurës:  E HAPUR   mallra     prokurim me mjete elektronike 
(Ministria e Shendetesise) 
 
3. Objekti  i kontratës:” “B7 -Blerje barna psikiatrie, sistemi kardiovaskular, sistemi muskolo - 
skeletik, sistemi nervor dhe sistemi respirator për nevoja spitalore” ndarë në lote. Loti 35. 
 
4. Fondi limit : 192.269.236(njeqindenentedhjetedy million e  
dyqindeegjashtedhjetenentemijeedyqindetridhjetegjashte) Lekë pa TVSH 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës Loti 35 (duke përfshirë lotet opsionet dhe 
nenkontraktimin): 

Vlera 19.700   (me TVSH) Monedha Leke 
    

6. Data e lidhjes së kontratës   17.05.2017 
 
7.  Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri   OPERATORI  EKONOMIK                        Aldosch-farma sh.p.k k  
Adresa  Rruga Myslim Keta ish-antibiotiku Tirane " 
NIPT                K31503045V 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR KUKES 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Drejtoria e Sherbimit Spitalor Kukes 
Adresa   Lagje 7 , Kukes 
Tel/Fax  024222573 
E-mail   spitalikukes@yahoo.com 
 
2.  Lloji i procedurës:  E HAPUR   mallra     prokurim me mjete elektronike 
(Ministria e Shendetesise) 
 
3. Objekti  i kontratës:” “B8 - Blerje barna gjaku dhe organet formuese të gjakut për nevoja 
spitalore” ndarë në lote”. Loti 6 dhe loti 9. 
 
4. Fondi limit : 193.303.092(njëqindenentedhjetetremilionetreqindetremijeenentedhjetedy) Lekë pa 
TVSH 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës  Loti 6 dhe 9 (duke përfshirë lotet opsionet dhe 
nenkontraktimin): 

 
Vlera 381.840   (me TVSH) Monedha Leke 

    
6. Data e lidhjes së kontratës   17.05.2017 
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7.  Emri dhe adresa e kontraktorit  
 
Emri   OPERATORI  EKONOMIK                        Aldosch-farma sh.p.k k  
Adresa  Rruga Myslim Keta ish-antibiotiku Tirane " 
NIPT                K31503045V 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR KUKES 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Drejtoria e Sherbimit Spitalor Kukes 
Adresa   Lagje 7 , Kukes 
Tel/Fax  024222573 
E-mail   spitalikukes@yahoo.com 
 
2.  Lloji i procedurës:  E HAPUR   mallra     prokurim me mjete elektronike 
(Ministria e Shendetesise) 
 
3. Objekti  i kontratës:“B4 - Blerje barna dermatologjike, hormonale sistemike, hormonet seksuale 
dhe Gjaku dhe organet formuese të gjakut për nevoja spitalore” ndarë në lote. Loti 7. 
 
4. Fondi limit : 192.269.236(njeqindenentedhjetedy million e  
dyqindeegjashtedhjetenentemijeedyqindetridhjetegjashte) Lekë pa TVSH 
 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës  Loti 7 (duke përfshirë lotet opsionet dhe 
nenkontraktimin): 

Vlera 172.000   (me TVSH) Monedha Leke 
    

6. Data e lidhjes së kontratës   18.05.2017 
 
7.  Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri   OPERATORI  EKONOMIK                       MEGAPHARMA Sh.p.k  
Adresa  Farke  Rruga Elbasanit nr 4, Perballe Tegut Tirane" 
NIPT               J61814028F 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR KUKES 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Drejtoria e Sherbimit Spitalor Kukes 
Adresa   Lagje 7 , Kukes 
Tel/Fax  024222573 
E-mail   spitalikukes@yahoo.com 
 
2.  Lloji i procedurës:  E HAPUR   mallra     prokurim me mjete elektronike 
(Ministria e Shendetesise) 
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3. Objekti  i kontratës: “B5 - Blerje barna sistemi anti-infektivë të përgjithshëm, anestezi 
reanimacion, Lëndë Kontrasti për CT, Lende kontrasti  per MRI,  Metabolizmi dhe trakti tretes dhe 
antineoplastike dhe immunomodulatore për nevoja spitalore” e ndare ne lote. Loti 16,17,18,22. 
 
4. Fondi limit : 199.027.544(njeqindenentedhjetenente million e njezet e shatemije e 
peseqindepesedhjetekater) Lekë pa TVSH 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës  Loti 16,17,18,22 (duke përfshirë lotet opsionet dhe 
nenkontraktimin): 

Vlera 171.500   (me TVSH) Monedha Leke 
    

6. Data e lidhjes së kontratës   18.05.2017 
 
7.  Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri   OPERATORI  EKONOMIK                       MEGAPHARMA Sh.p.k  
Adresa  Farke  Rruga Elbasanit nr 4, Perballe Tegut Tirane" 
NIPT               J61814028F 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR KUKES 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Drejtoria e Sherbimit Spitalor Kukes 
Adresa   Lagje 7 , Kukes 
Tel/Fax  024222573 
E-mail   spitalikukes@yahoo.com 
 
2.  Lloji i procedurës:  E HAPUR   mallra     prokurim me mjete elektronike 
(Ministria e Shendetesise) 
 
3. Objekti  i kontratës:” “B8 - Blerje barna gjaku dhe organet formuese të gjakut për nevoja 
spitalore” ndarë në lote”. Loti 5. 
 
4. Fondi limit : 193.303.092(njëqindenentedhjetetremilionetreqindetremijeenentedhjetedy) Lekë pa 
TVSH 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës  Loti 5 (duke përfshirë lotet opsionet dhe 
nenkontraktimin): 

 
Vlera 29.150   (me TVSH) Monedha Leke 

    
6. Data e lidhjes së kontratës   19.05.2017 
 
7.  Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri   OPERATORI  EKONOMIK                       ALFARMAKOS Sh.p.k  
Adresa  Rruga Kthesa e Kamzes, Ndertim i kompanise "Mhillaj",  

Ngjitur me Spitalin Grek       "Igea"Tirane " 
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NIPT               K5211500W 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR KUKES 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Drejtoria e Sherbimit Spitalor Kukes 
Adresa   Lagje 7 , Kukes 
Tel/Fax  024222573 
E-mail   spitalikukes@yahoo.com 
 
2.  Lloji i procedurës:  E HAPUR   mallra     prokurim me mjete elektronike 
(Ministria e Shendetesise) 
 
3. Objekti  i kontratës: “B5 - Blerje barna sistemi anti-infektivë të përgjithshëm, anestezi 
reanimacion, Lëndë Kontrasti për CT, Lende kontrasti  per MRI,  Metabolizmi dhe trakti tretes dhe 
antineoplastike dhe immunomodulatore për nevoja spitalore” e ndare ne lote.  Loti  11,20,23,24,25. 
 
4. Fondi limit : 199.027.544(njeqindenentedhjetenente million e njezet e shatemije e 
peseqindepesedhjetekater) Lekë pa TVSH 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës  Loti 11,20,23,24,25  (duke përfshirë lotet opsionet dhe 
nenkontraktimin): 

Vlera 518.926   (me TVSH) Monedha Leke 
    

6. Data e lidhjes së kontratës   19.05.2017 
 
7.  Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri   OPERATORI  EKONOMIK                       ALFARMAKOS Sh.p.k  
Adresa  Rruga Kthesa e Kamzes, Ndertim i kompanise "Mhillaj",  

Ngjitur me Spitalin Grek       "Igea"Tirane " 
NIPT               K5211500W 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR KUCOVE 
 
1. Autoriteti kontraktor, Drejtoria e Sherbimit Spitalor Kucove, adresa Lgj.”11 Shkurti” Kucove. 

Tel&Fax: 0311 22 701 
 

2. Procedura e prokurimit:  E Hapur -  Tender i Perqendruar “Ministria e Shendetesise”OQB,  
 

3. Objekti i prokurimit  OBJEKTI: “B8 - Blerje barna gjaku dhe organet formuese të gjakut 
për nevoja spitalore” ndarë në lote, gjithsej 11 lote 
FONDI LIMIT:  193.303.082 (njëqind e nëntëdhjetë e tre milion e treqind e tre mijë e tetëdhjetë 
e dy) 
 
      Fitues B8 me lotet: L 8 Phytomenadion  me vlere 4657 lek pa tvsh 
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4. " Vlera e kontratës   4657 (katermije e gjashteqind e pesedhjet e shtate) lekë pa tvsh 

 
5. Data e lidhjes së kontratës                        19/05/2017 

 
6. Kontraktuesi  1 - ”IMI Farma”  Nipt. J61805006W 
Adresa     Tirane 
    Perfaqesues nga  Z. Irakli MIO 

                                        
DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR KUCOVE 

 
1. Autoriteti kontraktor, Drejtoria e Sherbimit Spitalor Kucove, adresa Lgj.”11 Shkurti” Kucove. 

Tel&Fax: 0311 22 701 
  

2. Procedura e prokurimit:          Tender i Perqendruar “Ministria e Shendetesise”OQB,  
 
3. Objekti i prokurimit    "Blerje Medikamente per nevojat Spitalore” 

 
4. OBJEKTI: “B1 - Blerje barna sistemi anti-infektivë të përgjithshëm  për nevoja spitalore” ndarë 

në lote, gjithsej 26 lote 
 

5. FONDI LIMIT:  199.089.909 ( njëqind e nëntëdhjetë e nëntë milion e tetëdhjetë e nëntë mijë e 
nëntëqind e nëntë) 
 

6. Vlera e kontratës     132900 (njeqind e tridhjet e dy mije e nenteqind) lekë pa tvsh 
Fitues B1 me lotet: L 6 Cefazoline  me vlere 51 000  lek pa tvsh 

 L11 Ceftriaxone me vlere 81 900 lek pa tvsh 
 

7. Data e lidhjes së kontratës                        19/05/2017 
 
Kontraktuesi  1 - ”Incomed Shpk”  Nipt. K91530017T 
Adresa     Tirane 
Perfaqesues nga  Z. Gentian KREKA 
 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMES 
 
1. Autoriteti Kontraktor: SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMES  

    Laprake Tirane   
 

2. Lloji i procedures se prokurimit: Tender i Perqendruar “Ministria e Shendetesise” 
 

3. Objekti i prokurimit: “Blerje Medikamente Mjeksore per nevojat e institucioneve  spitalore” 
 

4.  Fondi limit: UP. Nr.86 Date 17.02.2017: B1 - Blerje barna sistemi anti-infektiv të përgiithshém 
për nevoja spitalore", ndarë nö lote, giithsej 26 lote,  me Fond Limit 199.089.909 (njeqind e 
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nentedhjete e nenté milione e tetedhjete e nente mije e nenteqind e nente) Leke pa TVSH, i 
ndare ne lote:  
 

5. Vlera totale te Kontrates:   379, 000 (treqind e shtatedhjetë e nentë mijë) lekë pa TVSH 
 

6. Kontraktori:  
      

N
R 

OPERATORI      
KONTRAKTUES                
Loti Fitues 

NIPT V L E R A                             
e kontrates 

NR / DATA  
e kontrates ADRESA 

A 
B1 - Blerje barna sistemi anti-infektiv të përgiithshém për nevoja spitalore", ndarë nö lote, giithsej 26 
lote,  me Fond Limit 199.089.909 (njeqind e nentedhjete e nenté milione e tetedhjete e nente mije e 
nenteqind e nente) Leke pa TVSH, i ndare ne lote 

1 FLORFARMA K21405001
N 379 000 

Nr. 84                             
Date 
19.05.2017 

Rruga ”Qazim Vathi”Nr. 
72 , Tirane 

a Lot 13 Cefuroxim         
b  Lot 22 Meropenem      

c Lot 24 
Piperacillin+Tazobactam      

     

 
SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMES 

                
1. Autoriteti Kontraktor: SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMES  

    Laprake Tirane   
 

2. Lloji i procedures se prokurimit: Tender i Perqendruar “Ministria e Shendetesise” 
 

3. Objekti i prokurimit: “Blerje Medikamente Mjeksore per nevojat e institucioneve  spitalore” 
 

4.  Fondi limit: UP. Nr.92 Date 16.02.2017: B7 “Blerje barna psikiatrike, sistemi kardiovaskular, 
sistemi muskolo-skeletik, sistemi nervor dhe sistemi respirator per nevoja spitalore” gjithesej 36 
lote, me Fond Limit 192 269 236 (njeqind e nentedhjete e dy milione e dyqind e gjashtedhjet e 
nente mije e dyqind e tridhjet e gjashte) Leke pa TVSH, i ndare ne lote:  
 

5. Vlera totale te Kontrates:        921 750 ( nenteqind e njezet e nje mije e shtateqind e pesedhjte) 
lekë pa TVSH  
 

6. Kontraktori:  
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N
R 

OPERATORI      
KONTRAKTUES                
Loti Fitues 

NIPT V L E R A                             
e kontrates 

NR / DATA  
e kontrates ADRESA 

A 

B7 “Blerje barna psikiatrike, sistemi kardiovaskular, sistemi muskolo-skeletik, sistemi nervor dhe 
sistemi respirator per nevoja spitalore” gjithesej 36 lote, me Fond Limit 192 269 236 (njeqind e 
nentedhjete e dy milione e dyqind e gjashtedhjet e nente mije e dyqind e tridhjet e gjashte) Leke pa 
TVSH 

1 FLORFARMA K21405001
N 921 750 

Nr. 86                           
Date 
19.05.2017 

Rruga ”Qazim Vathi”Nr. 
72 , Tirane 

a Lot16  Pancuronium 
bromide        

b Lot32  Thiopental      

     

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMES 
 
1. Autoriteti Kontraktor: SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMES  

    Laprake Tirane   
 

2. Lloji i procedures se prokurimit: Tender i Perqendruar “Ministria e Shendetesise” 
 

3. Objekti i prokurimit: “Blerje Medikamente Mjeksore per nevojat e institucioneve  spitalore” 
 

4.  Fondi limit: UP. Nr.92Date 16.02.2017: B7 “Blerje barna psikiatrike, sistemi kardiovaskular, 
sistemi muskolo-skeletik, sistemi nervor dhe sistemi respirator per nevoja spitalore” gjithesej 36 
lote me Fond Limit: 192 269 236 (njéqind e netédhjete e dy milione e dyqind e gjashtedhjete e 
nente mije e dyqind e tridhjet e gjashte) Leke pa TVSH i ndare ne lote:  
 

5. Vlera totale te Kontrates: 417 448 (katerqind e shtatembedhjet mije e katerqind e dyzet e tete) 
lekë. 

 
6. Kontraktori:  

      

N
R 

OPERATORI 
KONTRAKTUES                
Loti Fitues 

NIPT V L E R A                             
e kontrates 

NR / DATA  
e kontrates ADRESA 

A B7 “Blerje barna psikiatrike, sistemi kardiovaskular, sistemi muskolo-skeletik, sistemi nervor dhe 
sistemi respirator per nevoja spitalore 

1 ALFARMAKOS K52115005
W 417 448 

Nr. 80                           
Date 
19.05.2017 

Kthesa E Kamzes, Ndertim 
i kompanise “Mhillaj”, 
ngjitur me spitalin Grek, 
Hygeia, Tirane 

a Lot8  Lanatoside C        
b Lot19  Bupivacaine     
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c Lot23  Lidocaine     

d Lot27  Neostigmine 
bromide     

e Lot36  Promethazine     
    
 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMES 
 
1. Autoriteti Kontraktor: SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMES  

    Laprake Tirane   
 

2. Lloji i procedures se prokurimit: Tender i Perqendruar “Ministria e Shendetesise” 
 

3. Objekti i prokurimit: “Blerje Medikamente Mjeksore per nevojat e institucioneve  spitalore” 
 

4.  Fondi limit: UP. Nr.90Date 17.02.2017: B5 “Blerje barna sistemi antiinfektive te pergjithshem, 
anestezi reanimacion, lende kontrasti per CT, lende kontrasti per MRI, metabolizmi dhe traktati 
tretes, antineoplastike dhe immunomodulatore, per nevoja spitalore” ndare ne lote, gjithesej 26 
lote me Fond Limit: 199 027 544 (njéqind e netédhjete e nente milione e njezet e shtat mijé e 
peseqind e dyzet e kater) Leke pa TVSH i ndare ne lote:  
 

5. Vlera totale te Kontrates: 1,436,350.00 (nje million e katerqind e tridhjete e gjashte mije e 
treqinde e pesedhjete)lekë. 

 
6. Kontraktori:  

      

N
R 

OPERATORI 
KONTRAKTUES                
Loti Fitues 

NIPT V L E R A                             
e kontrates 

NR / DATA  
e kontrates ADRESA 

A 
B5 “Blerje barna sistemi antiinfektive te pergjithshem, anestezi reanimacion, lende kontrasti per CT, 
lende kontrasti per MRI, metabolizmi dhe traktati tretes, antineoplastike dhe immunomodulatore, per 
nevoja spitalore” ndare ne lote, gjithesej 26 lote 

1 ALFARMAKOS K52115005
W 

1,436,350.0
0 

Nr. 81                           
Date 
19.05.2017 

Kthesa E Kamzes, Ndertim 
i kompanise “Mhillaj”, 
ngjitur me spitalin Grek, 
Hygeia, Tirane 

a Lot11  Atropine sulphate        

b Lot20  Papaverine 
hydrochloride     

c 
Lot23  Pyridoxine 
hydrochloride (Vitamin 
B6) 

    

d 
Lot24  Thiamine 
hydrochloride (Vitamin 
B1) 
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e Lot25  Ascorbic acid 
(Vitamine C)     

    
 
 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMES 
 
1. Autoriteti Kontraktor: SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMES  

    Laprake Tirane   
 

2. Lloji i procedures se prokurimit: Tender i Perqendruar “Ministria e Shendetesise” 
 

3. Objekti i prokurimit: “Blerje Medikamente Mjeksore per nevojat e institucioneve  spitalore” 
 

4.  Fondi limit: UP. Nr.89Date 17.02.2017: B4- Blerje barna dermatologjike, hormonale sistemike, 
hormonet seksuale dhe Gjaku dhe organet formuese te gjakut per nevojat spitalore” me Fond 
Limit: 199 463 134 (njéqind e netédhjete e nente milione e katerqind e gjashtedhjete e tre mijé e 
njeqind e tridhjet e kater) Leke pa TVSH i ndare ne lote:  
 

5. Vlera totale te Kontrates: 1,367,420 (nje milion e treqind e gjashtedhjete e shtate mije e 
katerqinde e njezet )lekë. 
 

6. Kontraktori:  
      

N
R 

OPERATORI 
KONTRAKTUES                
Loti Fitues 

NIPT V L E R A                             
e kontrates 

NR / DATA  
e kontrates ADRESA 

A 

B4- Blerje barna dermatologjike, hormonale sistemike, hormonet seksuale dhe Gjaku dhe organet 
formuese te gjakut per nevojat spitalore” me Fond Limit: 199 463 134 (njéqind e netédhjete e nente 
milione e katerqind e gjashtedhjete e tre mijé e njeqind e tridhjet e kater) Leke pa TVSH i ndare ne 
lote 

1 ALFARMAKOS K52115005
W 1 367 420 

Nr. 83                           
Date 
19.05.2017 

Kthesa E Kamzes, Ndertim 
i kompanise “Mhillaj”, 
ngjitur me spitalin Grek, 
Hygeia, Tirane 

a Lot4  Prednisolone        
b Lot15  Glucose     

     

 
SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMES 

 
1. Autoriteti Kontraktor: SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMES  

    Laprake Tirane   
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2. Lloji i procedures se prokurimit: Tender i Perqendruar “Ministria e Shendetesise” 
 
3. Objekti i prokurimit: “Blerje Medikamente Mjeksore per nevojat e institucioneve  spitalore” 

 
4.  Fondi limit: UP. Nr.89Date 17.02.2017: B4- Blerje barna dermatologjike, hormonale 

sistemike, hormonet seksuale dhe Gjaku dhe organet formuese te gjakut per nevojat 
spitalore” me Fond Limit: 199 463 134 (njéqind e netédhjete e nente milione e katerqind e 
gjashtedhjete e tre mijé e njeqind e tridhjet e kater) Leke pa TVSH i ndare ne lote:  

 
5. Vlera totale te Kontrates:   741 550  (shtateqind e dyzet e nje mije e pesqind e pesedhjete   

)lekë. 
 
6. Kontraktori:  

 
      

N
R 

OPERATORI 
KONTRAKTUES                
Loti Fitues 

NIPT V L E R A                             
e kontrates 

NR / DATA  
e kontrates ADRESA 

A 

B4- Blerje barna dermatologjike, hormonale sistemike, hormonet seksuale dhe Gjaku dhe organet 
formuese te gjakut per nevojat spitalore” me Fond Limit: 199 463 134 (njéqind e netédhjete e nente 
milione e katerqind e gjashtedhjete e tre mijé e njeqind e tridhjet e kater) Leke pa TVSH i ndare ne 
lote 

1 REJSI FARMA J91419001
U 741 550 

Nr. 76                           
Date 
15.05.2017 

Rruga e Elbasanit, Pall. 
EDIL-AL-1, Tirane 

a 

Loti 6 : Alanine + 
Arginine + Glycine + 
Histidine + Isoleucine + 
Leucine + Lysine acetate + 
Methionine + 
Phenylalanine + Proline + 
Serine + Taurine + 
Threonine + Tryptophan + 
Tyrosine + Valine 

       

b 

 Loti 9:  Soya-bean oil, 
Refined + Glucose 
anhydrous (as Glucose 
monohydrate)  + Alanine + 
Arginine + Aspartic acid + 
Calcium chloride 
anhydrous (as Calcium 
chloride dihydrate) + 
Glutamic acid + Glycine + 
Histidine + Isoleucine +  
Leucine +  Lysine (as 
Lysine hydrochloride) + 
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Magnesium sulphate 
anhydrous (as Magnesium 
sulphate heptahydrate) + 
Methionine + 
Phenylalanine +  
Potassium chloride + 
Proline + Serine + Sodium 
acetate anhydrous (as 
Sodium acetate trihydrate) 
+  Sodium 
glycerophosphate, 
Hydrated +  Threonine + 
Tryptophan + Tyrosine + 
Valine 

 
 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMES 
 
1. Autoriteti Kontraktor: SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMES  

    Laprake Tirane   
 

2. Lloji i procedures se prokurimit: Tender i Perqendruar “Ministria e Shendetesise” 
 

3. Objekti i prokurimit: “Blerje Medikamente Mjeksore per nevojat e institucioneve  spitalore” 
 

4.  Fondi limit: UP. Nr.93 Date 17.02.2017: B5 “Blerje barna sistemi antiinfektive te pergjithshem, 
anestezi reanimacion, lende kontrasti per CT, lende kontrasti per MRI, metabolizmi dhe traktati 
tretes, antineoplastike dhe immunomodulatore, per nevoja spitalore, ndare ne lote, gjithesej 26 
lote” me Fond Limit: 193 303 082 (njéqind e netédhjete e tre milione e treqind e e tre mijé e 
tetedhjet e dy ) Leke pa TVSH i ndare ne lote:  
 

5. Vlera totale te Kontrates:   390 700  (trqind e nentedhje mije e shtatqind) lekë pa TVSH. 
 
6. Kontraktori:  

      

N
R 

OPERATORI 
KONTRAKTUES                
Loti Fitues 

NIPT V L E R A                             
e kontrates 

NR / DATA  
e kontrates ADRESA 

A 

B5 “Blerje barna sistemi antiinfektive te pergjithshem, anestezi reanimacion, lende kontrasti per CT, 
lende kontrasti per MRI, metabolizmi dhe traktati tretes, antineoplastike dhe immunomodulatore, per 
nevoja spitalore, ndare ne lote, gjithesej 26 lote” me Fond Limit: 193 303 082 (njéqind e netédhjete e 
tre milione e treqind e e tre mijé e tetedhjet e dy ) Leke pa TVSH i ndare ne lote 

1 REJSI FARMA J91419001
U 390 700 

Nr. 77                          
Date 
15.05.2017 

Rruga e Elbasanit, Pall. 
EDIL-AL-1, Tirane 

a Lot8  Lende kontrasti  per        
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CT 351-400 mg/ ml 

b 

Lot10  Gadopentetic acid, 
Dimeglumine salt  
(corresp. to 78.63mg/ml 
Gadolinum) 

    

     

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMES 
 
1. Autoriteti Kontraktor: SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMES  

    Laprake Tirane   
 

2. Lloji i procedures se prokurimit: Tender i Perqendruar “Ministria e Shendetesise” 
 

3. Objekti i prokurimit: “Blerje Medikamente Mjeksore per nevojat e institucioneve  spitalore” 
 
 Fondi limit: UP. Nr.92 Date 16.02.2017: B7 “Blerje barna psikiatrike, sistemi kardiovaskular, 
sistemi muskolo-skeletik, sistemi nervor dhe sistemi respirator per nevoja spitalore” gjithesej 36 
lote 
 
4.  me Fond Limit: 192 269 236 (njéqind e netédhjete dy milione e dyqind e gjashtedhjete e nente 

mije e dyqind e tridhjet e gjashte ) Leke pa TVSH i ndare ne lote:  
 

5. Vlera totale te Kontrates 1 033 500  (nje milion e tridhjet e tre mije e peseqind) lekë pa TVSH. 
 
6. Kontraktori:  

      

N
R 

OPERATORI 
KONTRAKTUES                
Loti Fitues 

NIPT V L E R A                             
e kontrates 

NR / DATA  
e kontrates ADRESA 

A 

B7 “Blerje barna psikiatrike, sistemi kardiovaskular, sistemi muskolo-skeletik, sistemi nervor dhe 
sistemi respirator per nevoja spitalore” gjithesej 36 lote me Fond Limit: 192 269 236 (njéqind e 
netédhjete dy milione e dyqind e gjashtedhjete e nente mije e dyqind e tridhjet e gjashte ) Leke pa 
TVSH i ndare ne lote 

1 REJSI FARMA J91419001
U 1 033 500 

Nr. 78                         
Date 
15.05.2017 

Rruga e Elbasanit, Pall. 
EDIL-AL-1, Tirane 

a Lot25  Midazolam        
b Lot28  Paracetamol     
c Lot30  Propofol     
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NJOFTIME TË KONTRATAVE TË 
LIDHURA 

 
 

BASHKIA TIRANË 
 
1. Autoriteti Kontraktor:       Bashkia Tiranë, Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Tel/Fax: 042 256 

799, Adresa e Internetit: www.tirana.gov.al;  
 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Shërbim konsulence” 
 

3. Objekti i prokurimit: Studim projektimi i  shtatë objekteve të infrastrukturës rrugore dhe 
arsimore në Tiranë për vitin 2017” .                    
Loti i II-të: Studim projektim, për objektin:  “Asfaltim i pjesshëm i rrugës ”Teodor Keko”.   

 
4. Fondi limit:   9.393.154 (nëntë milion e treqind e nëntëdhjetë e tre mijë e njëqind e pesëdhjetë e 

katër) lekë pa tvsh 
 

5. Burimi i financimit:      Të ardhura – vënë  në dispozicion  nga të ardhurat e Bashkisë së Tiranës 
në mbështetje të VKB Nr.84, datë 29.12.2016  për ”Miratimin e Programit Buxhetor 
Afatmesëm 2017-2019 dhe Detajimin e Buxhetit të Bashkisë Tiranë për Vitin 2017”,  
konfirmuar nga Prefekti i Qarkut Tiranë me shkresën nr.154/2 prot  datë 17.01.2017   

 
6. Investim  X , Shpenzim operativ  

 
7. Vlera totale e kontratës:  3.100.918 (tre milion e njëqind mijë e nëntëqind e tetëmbëdhjetë) lekë 

me TVSH. 
 

8. Data e lidhjes së kontratës:      22.05. 2017 
 
9. Kontraktori: Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “Studio-Rebus” shpk & “Archispace” shpk.   

Adresa: Rruga Sami Frasheri,Pallati 39, Shkalla 2, Zyra 7,Tiranë  
       NUIS  K82409008F, NUIS L42403012A. 
 

BASHKIA TIRANË 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia e Tiranës 
Adresa   Sheshi “Skënderbej”, Nd. 2, Kodi Postar 1001, Tiranë, Shqipëri 
Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 
E-mail   prokurimet@tirana.gov.al 
Faqja e Internetit www.tirana.gov.al 
 

http://www.tirana.gov.al/
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2.  Lloji i procedurës: “Procedurë me Negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës” 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Shtesë kontrate për  Mbikqyrje punimesh për objektin: 
“Rikonstruksion i rrugëve të lagjeve Shirt-Pezëhelmës”. 
 
4. Fondi limit:  37,523 (tridhjetë e shtatë mijë e pesëqind e njëzetë e tre) lekë pa TVSH. 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 
Vlera: 45,028 (dyzetë e pesë mijë e njëzetë e tetë) lekë me TVSH. 

    
        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
 
6. Data e lidhjes së kontratës 30 / 05 / 2017 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit  
Emri:  Shoqëria “Novatech Studio” shpk                     

                                          
Adresa: Rr. “Shenasi Dishnica”, Nr. pasurisë 10/221 + 1 – 18, Zona Kadastrale 8370, Hyrja 1, Ap. 
18, Njësia Administrative Nr. 8, Tiranë 
 
Nr. NUIS   L01717030C  
Ne rastin e perdorimit te procedures se prokurimit “negociim pa shpallje paraprake te njoftimit te 
kontrates”, ne rastin e shteses se kontrates, autoriteti kontraktor te plotesoje edhe te dhenat e 
meposhtme: 
 
8. Informacion mbi kontratën  fillestare (ne rastin e shteses se kontrates) 
8.1. Numri i kontrates fillestare Nr. 29491/14 Prot. Data e lidhjes se Kontrates fillestare 22.11.2016 
 
8.2   Kontrata fillestare eshte lidhur ne perfundim te zhvillimit te nje procedure me mjete 
elektronike 
 

Po X Jo  
 
8.3  Numri i references se procedures se zhvilluar me mjete elektronike/lotit ____________ 
 
8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit Shoqëria “Novatech Studio” shpk  NUIS  L01717030C    
    
8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 
Vlera: 231,970 (dyqind e tridhjetë e një mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë) lekë me TVSH. 
 
Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 
ligjore e përdorimit të saj, si vijon: 
  
Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b     Neni 33, pika 2/c   
 
Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a   
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Neni 33, pika 4  
 
 

MINISTRIA E TRANSPORTIT DHE INFRASTRUKTURËS 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Ministria e Transportit dhe Infrastrukturës 
Adresa   Sheshi Skënderbej nr.5,Tiranë 
Tel/Fax  42 380 744 
E-mail   vjosana.hajno@transporti.gov.al 
Faqja në Internet www.transporti.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës:  Me negocim pa shpallje paraprake të kontratës 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje biletë avioni, dhe akomodim në hotel  
 
4. Fondi limit: (378,166) treqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë lekë, 
pa tvsh, 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    
Vlera 376,000  (pa  TVSH) Monedha Lekë 
    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
 
6. Data e lidhjes së kontratës 23.05.2017 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri:  Key Tours International 
Adresa:  Rruga Perlat Rexhepi, Pallati 197”Ana, Tiranë 
Nr. NIPT: K71910004N            
 
 
Ne rastin e perdorimit te procedures se prokurimit “negociim pa shpallje paraprake te njoftimit te 
kontrates”, ne rastin e shteses se kontrates, autoriteti kontraktor te plotesoje edhe te dhenat e 
meposhtme: 
 
8. Informacion mbi kontratën  fillestare (ne rastin e shteses se kontrates) 
 
8.1.     Numri i kontrates fillestare   Data e lidhjes se Kontrates fillestare  
 
8.2    Kontrata fillestare eshte lidhur ne perfundim te zhvillimit te nje procedure me mjete 
elektronike 
 

Po  Jo  
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8.3  Numri i references se procedures se zhvilluar me mjete elektronike/lotit ____________ 
 
8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit  
 
8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

        
Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 
 
9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 
ligjore e përdorimit të saj,  si vijon: 
  
Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b     Neni 33, pika 2/c  x 
 
Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d  X  Neni 33, pika 3/a   
 
Neni 33, pika 4  
  
 

QËNDRA KULTURORE TIRANA 
 
 1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor  
Emri Qëndra Kulturore Tirana  
Adresa Rruga “Ded Gjo Luli” Tiranë  
Tel/Fax Tel: 04225728, 2229798.  
E-mail ___________________________________________  
Faqja në Internet ___________________________________________  
 
2. Lloji i procedurës se prokurimit: “Procedure me negocim pa shpallje paraprake te njoftimit”.  
 
3. Objekti i kontratës :“Sherbim i Ruajtjes dhe Sigurise Fizike”, Shtese Kontrate.  
 
4. Fondi limit : 493.641,02 (katerqind e nentedhjete e tre mije e gjashteqind e dyzete e nje presje 
zero dy) lekë pa TVSH.  
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin):  
 
Vlera 592.159,17 (peseqind e nentedhjete e dy mije e njeqind e pesedhjete e nente presje 
shtatembedhjete ) leke (me TVSH) Monedha Leke  
 
Vlera e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________  
 
6. Data e lidhjes se kontrates : 17.05.2017  
 
7. Emri dhe adresa e Kontraktorit :  
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Emri: Operatori Ekonomik “NAZERI 2000”  
Adresa: Rruga E Kavajes, Qendra Condor, Ap.Nr.27, Tirane  
Nr. NIPT : K31422029Q 
 
Ne rastin e perdorimit te procedures se prokurimit “negociim pa shpallje paraprake 
te njoftimit te kontrates”, ne rastin e shteses se kontrates, autoriteti kontraktor te 
plotesoje edhe te dhenat e meposhtme: 

 
8. Informacion mbi kontratën fillestare (ne rastin e shteses se kontrates) 

 
8.1.Numri i kontrates fillestare 366        Data e lidhjes se Kontrates fillestare 08/06/2016 

 
8.2      Kontrata fillestare eshte lidhur ne perfundim te zhvillimit te nje procedure me mjete 
elektronike 

 
Po        X             Jo 

8.3  Numri i references se procedures se zhvilluar me mjete elektronike 
REF-26366-03-01-2016 

 
8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit  ‘NAZERI 2000’              NIPT : K31422029Q 

 
8.5       Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

 
Vlera  3.607.538,36  (tre milion e gjashteqind e shtate mije e peseqind e tridhjete e tete presje 
tridhjete e gjashte ) leke      (me TVSH)                                                          Monedha 
Leke 
 

SPITALI UNIVERSITAR  “SHEFQET NDROQI”, TIRANE 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Spitali Universitar  “Shefqet Ndroqi”, Tirane  
Adresa   Sauk, Tiranë.  
Tel/Fax  +355 6 880 46 402       
E-mail   ___________________________________________ 
Faqja në Internet ___________________________________________ 
 
2.  Lloji i procedurës:  Me negocim pa shpallje paraprake të Njoftimit të Kontratës.  
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: ”Evadimi i mbetjeve te rrezikshme Spitalore dhe 
Anatomike” ne S. U. ”Shefqet Ndroqi”, Tiranë”.  
 
4. Fondi limit: 473,480 (katërqind e shtatëdhjetë e tre mijë e katërqind e tetëdhjetë) Lekë pa TVSH.  
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    
Vlera 568,176   (me TVSH) Monedha Lekë.  
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        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
 
6. Data e lidhjes së kontratës: 22.05.2017.  
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri    ”Medi-Tel” SH.P.K. 
Adresa   Autostrada Tirane-Durres, Mezez Kashar,Tiranë.   
Nr. NIPT                     J 71519004 W.  
Ne rastin e perdorimit te procedures se prokurimit “negociim pa shpallje paraprake te njoftimit te 
kontrates”, ne rastin e shteses se kontrates, autoriteti kontraktor te plotesoje edhe te dhenat e 
meposhtme: 
 
8. Informacion mbi kontratën  fillestare (ne rastin e shteses se kontrates) 
 
8.1.     Numri i kontrates fillestare   Data e lidhjes se Kontrates fillestare  
 
8.2   Kontrata fillestare eshte lidhur ne perfundim te zhvillimit te nje procedure me mjete 
elektronikr 
 

Po  Jo  
 
8.3  Numri i references se procedures se zhvilluar me mjete elektronike/lotit ____________ 
 
8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit  
 
8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/lotit: 

        
Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 
UJESJELLES KANALIZIME SHA POGRADEC 

 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Ujesjelles Kanalizime sha Pogradec 
Adresa   Rruga e Gurasit, Bucimas Pogradec 
Tel/Fax  086820231 
E-mail   ukpogradec@hotmail.com 
Faqja në Internet ___________________________________________ 
 
2.  Lloji i procedurës:  Me negocim pa shpallje paraprake 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër”Sherbimi i Ruajtjes Fizike te Objekteve te Ujesjelles 
Kanalizime sha Pogradec” 
 
4. Fondi limit  4.033.950 (kater milion e tridhjet e tre mije e nenteqind e pesedhjet ) lek pa tvsh  
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5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 4.664.564,4   (me TVSH) 
       3.887.137(pa TVSH) Monedha LEK  

    
        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
 
6. Data e lidhjes së kontratës 22.05.2017 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri    ARB SECURITY SHPK TIRANE  
Adresa   Tirane Laprake ish Uzina Tirana 
Nr. NIPT                     K72223025M 
 
 
Ne rastin e perdorimit te procedures se prokurimit “negociim pa shpallje paraprake te njoftimit te 
kontrates”, ne rastin e shteses se kontrates, autoriteti kontraktor te plotesoje edhe te dhenat e 
meposhtme: 
 
8. Informacion mbi kontratën  fillestare (ne rastin e shteses se kontrates) 
 
8.1.     Numri i kontrates fillestare   Data e lidhjes se Kontrates fillestare  
 
8.2   Kontrata fillestare eshte lidhur ne perfundim te zhvillimit te nje procedure me mjete 
elektronike 
 

Po  Jo  
 
8.3  Numri i references se procedures se zhvilluar me mjete elektronike/lotit ____________ 
 
8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit  
 
8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

        
Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 
 

BASHKIA VAU DEJES 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Vau Dejes 
Adresa   Vau Dejes,Shkoder 
Tel/Fax  +35526620023 
E-mail   bashkiavau-dejes@hotmail.com 
Faqja në Internet www.bashkiavaudejes.al 
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2.  Lloji i procedurës:  Negocim pa shpallje paraprake te njoftimit te kontrates 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rikonstruksion i rrjetit ujesjelles,fshati Melgushe,faza 
e dyte (Shtese Kontrate)”. 
 
4. Fondi limit  11 709 630 ( njembedhjete milion e shtateqind e nente mije e gjashteqind e tridhjete) 
leke pa TVSH ose  14 051 556 (katermbedhjete  milion e pesedhjete e nje mije e peseqind e 
pesedhjete e gjashte) leke me TVSH.                                                                               
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    
Vlera 14 051 556 (me TVSH) Monedha Lekë 

  
   

  E ndare sipas financimit ne vite.Per vitin 2017 ne vlere  2 341 667(dy milion e treqind e 
dyzet e nje mije e gjashteqin e gjashtedhjete e shtate) leke pa TVSH ose 2 810 000(dy 
milion e teteqind e dhjete mije) leke me TVSH dhe per vitin 2018 ne vlere  9 367 963 (nente 
milion e treqind e gjashtedhjete e shtate mije e nenteqind e gjashtedhjete e tre)leke pa TVSH 
ose 11 241 556 (njembedhjete milion e dyqind e dyzet e nje mije e peseqind e pesedhjete e 
gjashte)leke me TVSH. 

        
Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
 
6. Data e lidhjes së kontratës : 03/ 05 /2017 
       Zbatimi i kontrates fillon me daten 15.05.2017-29.05.2017 per fondin e çelur te vitit 2017 dhe 

50    dite kalendarike nga çelja e fondit per vitin 2018. 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit  
Emri    ALBTIEFBAU shpk 
Adresa              SHKODЁR, Lagjja Qemal Stafa, Rruga Studenti, Sheshi 2   
                                    Prilli, Pallati Fishati 2 
Nr. NIPT                     J66703049C 
 
Ne rastin e perdorimit te procedures se prokurimit “negociim pa shpallje paraprake te njoftimit te 
kontrates”, ne rastin e shteses se kontrates, autoriteti kontraktor te plotesoje edhe te dhenat e 
meposhtme: 
 
8. Informacion mbi kontratën  fillestare (ne rastin e shteses se kontrates) 
8.1.     Numri i kontrates fillestare 1709 prot.  Data e lidhjes se Kontrates fillestare  
24.12.2014 
 
8.2   Kontrata fillestare eshte lidhur ne perfundim te zhvillimit te nje procedure me mjete 
elektronike 
 

Po X Jo  
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8.3  Numri i references se procedures se zhvilluar me mjete elektronike/lotit :Buletini Nr.47 date 
24.11.2014 
 
8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit:“ALBTIEFBAU sh.p.k“me NIPT: J66703049C  
 
8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit:  

        
Vlera 71 626 359   (me TVSH) Monedha lek 

 
9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 
ligjore e përdorimit të saj, si vijon: 
  
Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b     Neni 33, pika 2/c   
 
Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a   
 
Neni 33, pika 4  
 
 

ZYRA QENDRORE REGJISTRIMIT PASURIVE TE PALUAJTSHME  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATËS SE NËNSHKRUAR 

 
Autoriteti Kontraktor :  Zyra Qëndrore Regjistrimit Pasurive Paluajtshme 
Adresa, Rr “Jordan Misja”  Tiranë Tel/Fax 237257/234419 
 
Lloji  proçedurës prokurimit :  “ Negocim pa shpallje paraprake te njoftimit te kontrates  “  
  
Objekti i prokurimit (nqs ka lote e ndarë sipas loteve): Ruajtje Objekti  per 3-muaj per ZQRPP dhe 
ZVRPP Tirane  e Kavaje. 
 
Fondi limit (nqs ka lote e ndarë sipas loteve):  1.907.205 lekë ( njemilion nenteqind e shtatemije 
dyqind e pese )  pa tvsh  
 
Vlera totale e kontratës (nqs ka lote e ndarë sipas loteve): 1.907.202 lekë ( njemilion nenteqind e 
shtatemije dyqind e dy) pa tvsh . 
 
Data e lidhjes së kontratës:   01.04.2017 
 
Kontraktori/et,adresa  :  NAZERI  2000 shpk,  NIPTI K31422029Q . 
 
Ne rastin e perdorimit te procedures se prokurimit “negociim pa shpallje paraprake te njoftimit te 
kontrates”, ne rastin e shteses se kontrates, autoriteti kontraktor te plotesoje edhe te dhenat e 
meposhtme:  
 
8. Informacion mbi kontratën fillestare (ne rastin e shteses se kontrates)  
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8.1. Numri i kontrates fillestare  Data e lidhjes se Kontrates fillestare  
 
8.2 Kontrata fillestare eshte lidhur ne perfundim te zhvillimit te nje procedure me mjete elektronikre 
 
Po       X         Jo  
 
 
Numri i references se procedures se zhvilluar me mjete elektronike/lotit  
 
Emri dhe NIPTI i kontraktorit: NAZERI  2000 shpk,  NIPTI K31422029Q . 
 
Vlera totale perfundimtare e kontrates fillestare  : 
 
Vlera:  3.763.845 (tremilion shtateqind gjashtedhjete e tre mije teteqind dyzet e pese) me tvsh 
 

ALBCONTROL SHA 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    ALBCONTROL SHA  
Adresa   Rinas, Tiranë 
Tel/Fax  00335544522/113 
E-mail   albcontrol@albcontrol.al 
Faqja në Internet www.albcontrol.al 
 
2.  Llojiiprocedurës: Me negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës 
 
3. Objekti  i kontratës: “Shtesë kontrate për, ndërtimin e një godine shërbimi 1(një) katëshe” 
 
4. Fondi limit: 3 215 481 (tre milion e dyqind e pesëmbëdhjetë mijë e katërqind e tetëdhjetë e një) 
lekë pa TVSH 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

    
Vlera 3 858 577 (me tvsh) Monedha Lekë 

 
6. Data e lidhjes së kontratës: 06.02.2017, nr.772/13 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 
Emri: Bashkimi I Përkohshëm I Operatorëve Ekonomikë 
 “Trema Engineering” sh.p.k.                 dhe            “RrugaUraAsfaltim” sha 
Adresa: Rruga “Bardhok Biba”, Tiranë                   Adresa: “Beqir Dardha”, Elbasan 
Nr. NIPT:K21401004R                                           Nr.NIPT:J62904264O 

 
Ne rastin e perdorimitte procedures se prokurimit “negocim pa shpallje paraprake te njoftimit te 
kontrates”, ne rastin e shteses se kontrates, autoriteti kontraktor te plotesoje edhe te dhenat e 
meposhtme: 
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8. Informacion mbi kontratën fillestare (ne rastin e shteses se kontrates) 
8.1.     Numri I kontrates fillestare: Nr.772/3      Data e lidhjes se Kontrates fillestare30.06.2016 
8.2  Kontrata fillestare eshte lidhur ne perfundim te zhvillimit te nje procedure me mjete elektronike 

Po x  Jo   
8.3  Numri i references se procedures se zhvilluar me mjete elektronike: Nr.772 
8.4.Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare:  

     
16 155 000 lekë pa tvsh ose 19 386 000 me tvsh 
 

BASHKIA E TIRANËS 
 
1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia e Tiranës 
Adresa   Shëtitorja  “Dëshmorët e Kombit”, nr. 2, 1001, Tiranë 
Tel/Fax  00 355 42 256 799  
Adresa e Internetit www.tirana.al     
 
2.  Lloji i procedurës:  Me Negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës. 
Në rast të perdorimit te procedurës “ negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës” te 
jepet justifikimi për përzgjedhjen e kesaj procedure prokurimi Në mbështetje të ligjit 9643, datë 
20.11.2006, për “Prokurimin publik” (i ndryshuar), neni 33 pika 2/c si dhe Vendimit të Këshillit të 
Ministrave nr.914, datë 29.12.2014 për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, kreu IV, neni 
36, pika 2, gërma (c) në të cilën parashikohet se: 
“Procedura me negociim, pa botim paraprak të njoftimit të kontratës, mund të përdoret kur për 
arsye te nevojes ekstreme, të shkaktuar nga ngjarje të paparashikueshme nga autoriteti kontraktor, 
afati kohor i parashikuar në nenin 43 të ligjit 9643 datë 20.11.2006, për njoftimin e kontratës për 
procedurat e hapura, të kufizuara ose me negocim, me publikim, nuk mund të respektohen. 
Rrethanat e përmendura për të justifikuar nevojën ekstreme nuk duhet të shkaktohen në asnjë rast 
nga veprimi ose mosveprimi i autoritetit kontraktor. Kushtet dhe rrethanat e përdorimit të kësaj 
procedure përcaktohen në rregullat e prokurimit publik përkatësisht në pikën 2/c të nenit 36 ku 
përcaktohet se: 
“Procedura me negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës mund të përdoret në rastin 
e një nevoje ekstreme, të shkaktuar nga ngjarje të paparashikuara, që nuk i ngarkohen Autoritetit 
Kontraktor. Në këtë rast duhet të ekzistojnë kushtet e mëposhtëme”: 

i)  Shkaktimi i një ngjarjeje të paparashikuar;  
ii) Autoriteti kontraktor nuk ka përgjegjësi për ngjarjen; 
iii) Ngjarja mund të dëmtojë interesat e përgjithshme të një komuniteti të gjerë,  
iv) Nuk ka qenë e mundur dhe nuk është e mundur të ndiqen procedurat standarde mbi ose 

nën kufirin e ulët monetar”.  
 
3. Objekti  i kontratës: ”Blerje bileta udhëtimi për transport ajror ndërkombëtar për Bashkinë 
Tiranë,  për vitin 2017”. 

 

http://www.tirana.al/
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4. Fondi limit: 2.000.000 (dy milion) lekë pa tvsh, vënë në dispozicion nga të ardhurat e Bashkisë 
Tiranë me anë të VKB Nr.84, datë 29.12.2016 për ”Miratimin e programit buxhetor afatmesem 
2017-2019 dhe detajime të buxhetit të Bashkisë Tiranë për vitin 2017”  

 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 
Marzhi më i ulët i fitimit i shprehur në përqindje =0.1% 
 
6. Data e lidhjes së kontratës :09.05.2017 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri    ” Concord Travel & Tours” shpk 
Adresa   Rruga Bulevardi :Dëshmorët e Kombit” Kullat Binjake, kati 1, Tiranë. 
Nr. NIPT                     K 51516032 L 
 
Ne rastin e perdorimit te procedures se prokurimit “negociim pa shpallje paraprake te njoftimit te 
kontrates”, ne rastin e shteses se kontrates, autoriteti kontraktor te plotesoje edhe te dhenat e 
meposhtme: 
8. Informacion mbi kontratën  fillestare (ne rastin e shteses se kontrates) 
8.1.     Numri i kontrates fillestare   Data e lidhjes se Kontrates fillestare  
8.2   Kontrata fillestare eshte lidhur ne perfundim te zhvillimit te nje procedure me mjete elektronik 

Po  Jo  
8.3  Numri i references se procedures se zhvilluar me mjete elektronike/lotit ____________ 
8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit: ” Concord Travel & Tours me Nuis K 51516032 L 
8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

        
Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 

 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Drejtoria e Përgjithshme e Doganave 
Adresa   Rr.Durrësit, Laprakë,Tiranë.  
Tel/Fax                 0422245705 
E-mail   ______________________________ 
Faqja në Internet             dogana.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës:       Negocim pa shpallje 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Furnizim me shtypshkrime doganore 
 
4. Fondi limit :                      3.302.500   lek pa tvsh 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 

    
Vlera 3.963.000   (me TVSH) Monedha Lek 
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6. Data e lidhjes së kontratës: 08.05.2017 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit:  
Emri    “Shtypshkronja e Letrave me Vlerë” SH.A  
Adresa   Rruga: Rr. “Qemal Stafa”, Tiranë 
Nr. NIPT                     J61827076U 
 
Ne rastin e perdorimit te procedures se prokurimit “negociim pa shpallje paraprake te njoftimit te 
kontrates”, ne rastin e shteses se kontrates, autoriteti kontraktor te plotesoje edhe te dhenat e 
meposhtme: 
8. Informacion mbi kontratën  fillestare (ne rastin e shteses se kontrates) 
8.1.     Numri i kontrates fillestare   Data e lidhjes se Kontrates fillestare  
8.2   Kontrata fillestare eshte lidhur ne perfundim te zhvillimit te nje procedure me mjete elektronik 

Po  Jo X 
8.3  Numri i references se procedures se zhvilluar me mjete elektronike/lotit ____________ 
8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit  
8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

        
Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 
 

RADIOTELEVIZIONI SHQIPËTAR 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    RadioTelevizioni Shqipëtar  
Adresa   Rr: Ismail Qemali, Nr:11, Tiranë 
Tel/Fax  +35542227745 
 
2.  Lloji i procedurës:  Me negocim pa shpallje paraprake të njoftimit 
 
3. Objekti i kontratës: ” Marrjes me Qira të Sistemit të Transmetimit Analog për RTSH. 
 
4. Fondi limit:  1,006,666.66 (një milion e gjashtë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjet e gjashtë pikë 
gjashtëdhjet e gjashtë) lekë pa tvsh. 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 1,152,000 (me TVSH) Monedha lekë 
 
6. Data e lidhjes së kontratës 31.03.2017, Nr. Kontrate 32/8 Prot. 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri:  “TBS 96”” shpk 
Adresa: Rruga “Thanas Ziko”, Nr. 23, Tiranë 
Nr. NIPT:        K714070041F 
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Ne rastin e perdorimit te procedures se prokurimit “negociim pa shpallje paraprake te njoftimit te 
kontrates”, ne rastin e shteses se kontrates, autoriteti kontraktor te plotesoje edhe te dhenat e 
meposhtme: 
 
8. Informacion mbi kontratën fillestare (ne rastin e shteses se kontrates) 
8.1.     Numri i kontrates fillestare   Data e lidhjes se Kontrates fillestare  
8.2   Kontrata fillestare eshte lidhur ne perfundim te zhvillimit te nje procedure me mjete 
elektronikr 

Po  Jo  
 
8.3  Numri i references se procedures se zhvilluar me mjete elektronike/lotit ____________ 
8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit  
8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 
 
 

RADIOTELEVIZIONI SHQIPËTAR 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    RadioTelevizioni Shqipëtar  
Adresa   Rr: Ismail Qemali, Nr:11, Tiranë 
Tel/Fax  +35542227745 
 
2.  Lloji i procedurës:  Me negocim pa shpallje paraprake të njoftimit 
 
3. Objekti  i kontratës : Blerje Paisje Transmetimi për Radio Televizionin Shqipëtar 
 
4. Fondi limit: 5 ,954,696.80 (pesë million e nëntëqind e pesëdhjet e katër mijë e gjashtëqind e 
nëntëdhjet e gjashtë pike tetëdhjet) lekë pa tvsh. 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 7,144,800 (me TVSH) Monedha lekë 
 
 
6. Data e lidhjes së kontratës  20.04.2017, Nr. Kontrate 64/8 Prot. 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri :   “TBS 96” shpk 
Adresa:   Rruga “Thanas Ziko”, Nr. 23, Tiranë 
Nr. NIPT:          K714070041F 
 
Ne rastin e perdorimit te procedures se prokurimit “negociim pa shpallje paraprake te njoftimit te 
kontrates”, ne rastin e shteses se kontrates, autoriteti kontraktor te plotesoje edhe te dhenat e 
meposhtme: 
 
8. Informacion mbi kontratën  fillestare (ne rastin e shteses se kontrates) 
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8.1.     Numri i kontrates fillestare   Data e lidhjes se Kontrates fillestare  
8.2   Kontrata fillestare eshte lidhur ne perfundim te zhvillimit te nje procedure me mjete 
elektronikr 

Po  Jo  
 
8.3  Numri i references se procedures se zhvilluar me mjete elektronike/lotit ____________ 
8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit  
8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 
 

RADIOTELEVIZIONI SHQIPËTAR 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    RadioTelevizioni Shqipëtar  
Adresa   Rr: Ismail Qemali, Nr:11, Tiranë 
Tel/Fax  +35542227745 
 
2.  Lloji i procedurës:  Me negocim pa shpallje paraprake të njoftimit 
 
3. Objekti  i kontratës : ” Blerje Shërbimi për transmetim të drejtëpërdrejtë të kampionatit botëror të 
parashutizmit për RTSH. 
 
4. Fondi limit:  750,000 (shtatëqind e pesëdhjet mijë) lekë pa tvsh. 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 780,000 (me TVSH) Monedha lekë 
 
6. Data e lidhjes së kontratës  04.05.2017 Nr. Kontrate 90/8 Prot. 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri :  “Advance Business Solution” shpk 
Adresa:  Rruga “Papa Gjon Pali II”, shkalla I-re, Kati 5-te, ap 13, Tiranë 
Nr. NIPT:         K21710002J 
 
Ne rastin e perdorimit te procedures se prokurimit “negociim pa shpallje paraprake te njoftimit te 
kontrates”, ne rastin e shteses se kontrates, autoriteti kontraktor te plotesoje edhe te dhenat e 
meposhtme: 
 
8. Informacion mbi kontratën  fillestare (ne rastin e shteses se kontrates) 
8.1.     Numri i kontrates fillestare   Data e lidhjes se Kontrates fillestare  
8.2   Kontrata fillestare eshte lidhur ne perfundim te zhvillimit te nje procedure me mjete 
elektronikr 

Po  Jo  
 
8.3  Numri i references se procedures se zhvilluar me mjete elektronike/lotit ____________ 
8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit  
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8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 
Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 
RADIOTELEVIZIONI SHQIPËTAR 

 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    RadioTelevizioni Shqipëtar  
Adresa   Rr: Ismail Qemali, Nr:11, Tiranë 
Tel/Fax  +35542227745 
 
2.  Lloji i procedurës:  Me negocim pa shpallje paraprake të njoftimit 
 
3. Objekti  i kontratës : Blerje Paisje për Transmetimin e Kampionatit Botëror të Aeronautikës” të 
nsdare ne 3 lote.      
 
4. Fondi limit: 1,812,640.67 (një million e tetëqind e dymbëdhjet mijë e gjashtëqind e dyzet pikë 
gjashtëdhjet e shtatë) lekë pa TVSH. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 2,173,200 (me TVSH) Monedha lekë 
 
6. Data e lidhjes së kontratës  :        04.05.2017, Nr. Kontrate 95/6 Prot. 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri :   “A.E.Distribution” shpk 
Adresa:   Rruga Presidenti George W Bush, Kullat përballë parlamentit, hyrja parë, kati II-të, 
Tiranë  
Nr. NIPT:          K21915002R 
 
Ne rastin e perdorimit te procedures se prokurimit “negociim pa shpallje paraprake te njoftimit te 
kontrates”, ne rastin e shteses se kontrates, autoriteti kontraktor te plotesoje edhe te dhenat e 
meposhtme: 
 
8. Informacion mbi kontratën  fillestare (ne rastin e shteses se kontrates) 
8.1.     Numri i kontrates fillestare   Data e lidhjes se Kontrates fillestare  
8.2   Kontrata fillestare eshte lidhur ne perfundim te zhvillimit te nje procedure me mjete 
elektronikr 

Po  Jo  

Objekti  Fondi limi pa tvsh 
Loti -I: Blerje Paisje për xhirime në lartësi 462,600   

Loti – II: Blerje Dron Profesional 790,640.67 

Loti – III: Blerje Transmetues Valor Wirwless 560.000   
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8.3  Numri i references se procedures se zhvilluar me mjete elektronike/lotit ____________ 
8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit  
8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 
 

RADIOTELEVIZIONI SHQIPËTAR 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    RadioTelevizioni Shqiptar  
Adresa   Rr: Ismail Qemali, Nr:11, Tiranë 
Tel/Fax  +35542227745 
 
2.  Lloji i procedurës:  Me negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës 
 
3. Objekti  i kontratës : “Shërbimi i Ruajtjes dhe Sigurisë Fizike  të Radio Korçës ” 
 
4. Fondi limit:  369.729 (treqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e shtatëqind e njëzetë e nëntë) lekë pa 
tvsh për një periudhë 2 (dy) mujore 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera            440.051,44  (me TVSH) Monedha lekë 
 
6. Data e lidhjes së kontratës   19.05.2017, Nr. Kontrate 97/7  Prot. 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri :  “Ernisa-S”shpk 
Adresa:   Sheshi i Bashkisë .Pallati 1,Kati 2,Zyra 3, Korçë 
 
Nr. NIPT:          K 14610001 D 
 
Ne rastin e perdorimit te procedures se prokurimit “negociim pa shpallje paraprake te njoftimit te 
kontrates”, ne rastin e shteses se kontrates, autoriteti kontraktor te plotesoje edhe te dhenat e 
meposhtme: 
 
8. Informacion mbi kontratën  fillestare (ne rastin e shteses se kontrates) 
8.1.     Numri i kontrates fillestare   Data e lidhjes se Kontrates fillestare  
8.2   Kontrata fillestare eshte lidhur ne perfundim te zhvillimit te nje procedure me mjete 
elektronikr 

Po  Jo  
 
8.3  Numri i references se procedures se zhvilluar me mjete elektronike/lotit ____________ 
8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit  
8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 
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RADIOTELEVIZIONI SHQIPËTAR 
 
1.Autoriteti Kontraktor:  RadioTelevizioni Shqipëtar, Adresa: Rr: Ismail Qemali, Nr:11,    
Tiranë 
 
2- Lloji i procedurës së prokurimit:  “Me negocim pa shpallje paraprake të njoftimit”.                                     
 
3- Objekti i Prokurimit: “Shërbimi i Ruajtes së sigurisë me  Roje Private” » 
 i ndarë në 2 lote : 
 Loti I:  Radio Shkodra, Radio Stacioni Kuc për 1 (një) muaj. 
Loti II: Radio Kukesi, Radio Stacioni Kukës për 1 (një) muaj.          
 
4- Fondi limit total:  704,602.1 (shtatëqind e katër mijë e gjashtëqind e dy pikë një) lekë pa TVSH.      
Loti I:  me fond limit 350,182.96 (treqindë e pesëdhjet mijë e njëqind e tetëdhjet e dy pikë 
nëntëdhjet e gjashtë) lekë pa tvsh 
Loti II: me fond limit 354,419.14 (treqind e pesëdhjet e katër mijë e katërqind e nëntëmbëdhjet pikë 
katërmbëdhjet) lekë pa tvsh.  
 
5- Vlera totale e kontratës: 
 
Për Lotin e I-rë:  Radio Shkodra, Radio Stacioni  
316,862.22 (treqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e tetëqind e gjashtëdhjetë dy pikë njëzet e dy) lekë pa 
tvsh  
380,234.66 (treqind e tetëdhjet mijë e dyqind e tridhjet e katër pikë gjashtëdhjet e gjashtë) lekë me 
tvsh 
Për Lotin e II-të: Radio Kukesi, Radio Stacioni Kukës  
320,713.32 (treqind e njëzet mijë e shtatëqind e trembëdhjet pikë tridhjet e dy) lekë pa tvsh 
384,855.99 (treqind e tetëdhjet e katër mijë e tetëqind e pesëdhjet e pesë pikë nëntëdhjet e nëntë) 
leke me tvsh 
 
6- Data e lidhjes së kontratës: Për Lotin e  I-rë:  15.09.2016 
          Nr. Kontrate 2970/7 Prot. 
              Për Lotin e II-të : 15.09.2016 
          Nr. Kontrate 2970/8 Prot. 
 
7- Kontraktori, adresa, nipt për të dy lotët:  
 
Operatori Ekonomik “Trezhnjeva” shpk Nipt K19303605O me adresë: Lagjia Partizani, Rruga Jaho 
Salihi, Nr. 90/3, Sh. 1, Ap. 5 Bajram Curri. 
 
Ne rastin e perdorimit te procedures se prokurimit “negociim pa shpallje paraprake te njoftimit te 
kontrates”, ne rastin e shteses se kontrates, autoriteti kontraktor te plotesoje edhe te dhenat e 
meposhtme: 
 
8. Informacion mbi kontratën  fillestare (ne rastin e shteses se kontrates) 
8.1.     Numri i kontrates fillestare   Data e lidhjes se Kontrates fillestare  
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8.2   Kontrata fillestare eshte lidhur ne perfundim te zhvillimit te nje procedure me mjete 
elektronikr 

Po  Jo  
 
8.3  Numri i references se procedures se zhvilluar me mjete elektronike/lotit ____________ 
8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit  
8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 
 

KUVENDI 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Kuvendi i Shqiperise 
Adresa   Bul. Deshmoret e Kombit nr.4 Tirane 
Tel/Fax  0355 42 278259  
E-mail   albana.shtylla@parlament.al 
Faqja e Internetit www.parlament.al 
 
2.  Llojii procedures se prokurimit:  Procedure me negociim pa shpallje paraprake te njoftimit te 
kontrates. 
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër:  “Mirëmbajtje të autoveturave të Titullareve” për vitin 
2017 
 
4. Fondi limit: Përdorimin e fondit limit 1.383.322 (nje milion e treqind e tetedhjete e tremije e 
treqind e njezet e dy) Lekë pa TVSH 
 
5. Vlera totale perfundimtare e kontrates: Vlera 1.658.149   (me TVSH) MonedhaLeke 

  
6. Data e lidhjes se kontrates :  24.05.2017 
 
7. Emridheadresa e kontraktorit : 
Emri“AUTO STAR ALBANIA” 
Adresa:                 Tirane Kashar KASHAR Lagja Kashar , 
                    Autostrada Tirane  Durres, km 7, godine 2-kateshe. 
Nr NIPT                J62023007G 
 
Ne rastin e perdorimitte procedures se prokurimit “negociim pa 
shpalljeparapraketenjoftimittekontrates”, ne rastin e shteses se kontrates, 
autoritetikontraktorteplotesojeedhetedhenat e meposhtme: 
 
8. Informacionmbikontratënfillestare (ne rastin e shteses se kontrates) 
8.1.     Numriikontratesfillestare   Data e lidhjes se Kontratesfillestare 
8.2   Kontratafillestareeshtelidhur ne perfundimtezhvillimittenje procedure me mjeteelektronike 
 

http://www.parlament.al/
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Po  Jo  
8.3  Numrii references se procedures se zhvilluar me mjeteelektronike/lotit ____________ 
8.4  Emri dhe NIPTIi kontraktorit 
8.5 Vleratotalepërfundimtare e kontratësfillestare/ lotit: 

    
Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 
GARDA E REPUBLIKËS 

 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri     Garda e Republikës 
Adresa              Rruga e “Elbasanit”, Pallati i Brigadave, Tiranë 
Tel/Fax  +355 4 2 372 152   
E-mail   __________________________________________ 
Faqja e Internetit www.garda.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës: Me negocim pa shpalljeparapraketënjoftimittëkontratës 
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje tonera”  
 
4. Fondi limit: 384.713,74 lekë (Pa TVSH)    
 
5. Vleratotalepërfundimtare e kontratës (duke përfshirëlotetopsionetdhenenkontraktimin): 

    
Vlera 456.000(me TVSH) Monedha Lekë 

Vlera e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
 
6. Data e lidhjes së kontratës: 26.05.2017 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri:   “JUPITER GROUP” sh.p.k 
Adresa; Rruga “Haxhi Dalliu”, ndertese private nr 6,kati1 dhe bodrum,  
hyrja13, Tiranë 
Nr. NIPT:K91306035G 
 
Ne rastin e perdorimitte procedures se prokurimit “negociim pa 
shpalljeparapraketenjoftimittekontrates”, ne rastin e shteses se kontrates, 
autoritetikontraktorteplotesojeedhetedhenat e meposhtme: 
 
8. Informacionmbikontratënfillestare (ne rastin e shteses se kontrates) 
8.1.     Numri i kontratesfillestare   Data e lidhjes se Kontratesfillestare 
 
8.2   Kontratafillestareeshtelidhur ne perfundimtezhvillimittenje procedure me mjeteelektronik 
 

Po  Jo  
 

http://www.garda.gov.al/
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8.3  Numri i references se procedures se zhvilluar me mjeteelektronike/lotit ____________ 
8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit 
8.5 Vleratotalepërfundimtare e kontratësfillestare/ lotit: 

    
Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 
AGJENCIA KOMBETARE E BURIMEVE NATYRORE 

 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Agjencia Kombetare e Burimeve Natyrore 
Adresa   Bulevardi “Bajram Curri”, Blloku “Vasil Shanto”, Tirane 
Tel/Fax  + 355 (0) 4 225 7117 
E-mail   info@akbn.gov.al 
Faqja në Internet www.app.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës: Furnizim Shërbime, “Me negocim, pa shpallje paraprake të njoftimit të 
kontratës”për shkak të nevojës ekstreme të krijuar, ku objektet kanë mbetur pa ruajtje, për shkak të 
mos zhvillimit të procedurës standarte të prokurimit e cila ka qenë e pezulluar me vendim të 
Komisionit të Prokurimit Publik,jo për faj të autoritetit kontraktor. 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër :Ruajtja dhe sigurimi fizik me roje i ish selise qendrore 
te Armo-s ku ndodhet arkiva teknike hidrokarbure e AKBN dhe tre depot e kampioneve te puseve 
te naftes, Lagjia 1 Maji Fier. 
 
4. Fondi limit:  
“Ruajtja dhe sigurimi fizik me roje i godinës së ish selisë qëndrore të Armo sha, në Fier, ku 
ndodhen të sistemuara shiritat sizmikë të naftës, pjesë e arkivës teknike të AKBN-së dhe tre depot e 
kampioneve të puseve të naftës, Lagjia 1 Maji, Fier”, me vlerë të fondit limit 506,500 (peseqind e 
gjashte mije e peseqind)lekë pa tvsh. Ky fond prokurohet për dy vendroje për të cilin nevojiten 10 
roje shërbimi në muaj. Afati i prokurimit të këtij fondi është për periudhën 1 mujore nga data e 
lidhjes se kontrates;   
 
5. Vleratotalepërfundimtare e kontratës(duke përfshirëlotetopsionetdhenenkontraktimin): 

    

Vlera 

585,201. 72 (peseqind e 
tetedhjete e pese mije e dyqind e 
nje pike shtatedhjete e 
dy,meTVSH) 

Monedha Lek 

    
Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
 
6. Data e lidhjes së kontratës: 16.05.2017 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri    “Myrto Security” shpsf 
Adresa   Lagjia Kastriot, Rr. “Brigada e 11 Sulmuese”, Fier 
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Nr. NIPT                     K23323401N 
 
Ne rastin e perdorimitte procedures se prokurimit “negociim pa 
shpalljeparapraketenjoftimittekontrates”, ne rastin e shteses se kontrates, 
autoritetikontraktorteplotesojeedhetedhenat e meposhtme: 
 
8. Informacionmbikontratënfillestare (ne rastin e shteses se kontrates) 
 
8.1.     Numri i kontratesfillestare 
 
8.2   Kontratafillestareeshtelidhur ne perfundimtezhvillimittenje procedure me mjeteelektronike 
 

Po   Jo  
 
8.3  Numri i references se procedures se zhvilluar me mjeteelektronike/lotit 
8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit 
8.5 Vleratotalepërfundimtare e kontratësfillestare/ lotit: 

    Vlera (me TVSH) Monedha LEK 
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NJOFTIME TË KONTRATAVE TË 
LIDHURA NË MARRËVESHJET 

KUADËR 
 
 

AGJENCIA E SIGURIMIT TË DEPOZITAVE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS PËR MINITENDER BAZUAR NË 

MARRËVESHJEN KUADËR. 
                   
1. Autoriteti kontraktor:  Agjencia e Sigurimit të Depozitave Adresa: Rr. e Elbasanit, 
pallati pranë Ambasadës Amerikane, nr. 317, Tiranë, Tel: + 355 4 2362 989; Fax: + 355 4 2362 
984, +355 4 2347 298;  
 
2.  Procedura e prokurimit është:    Minitender bazuar në marrëveshjen kuadër me disa operatorë 
ekonomikë.              
 
3. Objekti:  Blerje biletash udhëtimi për nevojat e Agjencisë së Sigurimit të Depozitave.   
 
4. Fondi Limit:  4.100.000 (katër milion e njëqind mijë) lekë në total për bileta udhëtimi gjatë 
24 muajve kohëzgjatje të marrveshjes kuadër. 
 
5. Burimi i financimit:   Të ardhurat e Agjencisë së Sigurimit të Depozitave.    
 
6. Afati:  24 muaj nga data e nënshkrimit të marrëveshjes  kuadër.   
 
7. Data e lidhjes së kontratës:               25.05.2017 në Agjencinë e Sigurimit të Depozitave.  
 
8. Afati i fundit për pranimin e dokumenteve: 24 orë nga momenti i kërkesës nga Autoriteti  
Kontraktor.  
 
9.  Kontraktori, adresa, NIPT: “ODISEA Travel & Tours” p.f me adresë Bulevardi Bajram Curri, 
Ndërtesa 118, hyrja 4, apartamenti 3, Tiranë, regjistruar pranë Qendrës Kombëtare të Regjistrimit 
me NUIS (NIPT) K31611085A. 
 

QENDRA SPITALORE "XH.KONGOLI" ELBASAN 
 
Autoriteti Kontraktor 
 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri   Qendra Spitalore “Xh.Kongoli” ELBASAN 
Adresa  Drejtoria e Spitalit, Elbasan 
Tel/Fax 00355 54 258645 
E-mail   ___________________________________________ 
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Adresa në Internet ___________________________________________ 
 
2. Lloji i procedures: Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomikë - ku të gjitha kushtet janë të 
përcaktuara - me afat 2 vjeçar.(Procedure e perqendruar ne M.SH) 
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Furnizimin me materiale mjekësore për shërbimin e 
Ortopedisë së Qendres Spitalore Xh.Kongoli Elbasan”. 
 
4. Fondi limit: 19.850.740 (nentembedhjete milion e teteqind e pesedhjetemije e shtateqind e dyzet) 
leke.  
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 
    
Vlera: 613.803(gjashteqind e trembedhjete mije e teteqind e tre 
)leke.  Monedha _lek_________ 

    
    Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
 
6. Data e lidhjes së kontratës 23.05.2017 
 
7.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Bashkimit   të   operatorëve   ekonomikë:   Shoqërisë   “TRIMED”   shpk   me   NIPT K51612031J, 
me adresë: Tiranë, Kashar, Autostrada Tiranë-Durrës, Km 1, Godina 3 katëshe, e përfaqësuar nga 
përfaqësuese ligjore znj.Gentiana PEPOSH dhe Shoqërisë  “LAYO” shpk,  me NIPT K92317014S, 
me adresa: Rr. Lord Bajron, Laprakë, Tiranë, e përfaqësuar nga administratori z.Vasil LLAJO; 
përfaqësuar nga shoqëria “TRIMED” shpk me NIPT K51612031J, me adresë: Tiranë, Kashar, 
Autostrada Tiranë- Durrës, Km 1, Godina 3 katëshe, e përfaqësuar nga përfaqësuese ligjore 
znj.Gentiana Peposhi, që këtu e në vijim do të quhet “Kontraktuesi”.Përqindja e  pjesëmarrjes sipas  
kontratës  së  bashkëpunimit është:  operatori ekonomik“Trimed” shpk 50% dhe operatori 
ekonomik “Layo” shpk 50%. 
 

QENDRA SPITALORE "XH.KONGOLI" ELBASAN 
 
Autoriteti Kontraktor 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Qendra Spitalore “Xh.Kongoli” ELBASAN 
Adresa   Drejtoria e Spitalit, Elbasan 
Tel/Fax  00355 54 258645 
E-mail   ___________________________________________ 
Adresa në Internet ___________________________________________ 
 
2. Lloji i procedures: Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomikë - ku të gjitha kushtet janë të 
përcaktuara - me afat 2 vjeçar. (Procedure e perqendruar ne M.SH) 
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Furnizimin me materiale mjekësore për shërbimin e 
Ortopedisë së Qendres Spitalore Xh.Kongoli Elbasan”. 
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4. Fondi limit: 19.850.740 (nentembedhjete milion e teteqind e pesedhjetemije e shtateqind e dyzet) 
leke.  
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 
    
Vlera: 58.523 (pesedhjete e e tete mije e peseqind e njezet e tre) 
leke.  Monedha _lek_________ 

    
    Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
 
6. Data e lidhjes së kontratës 23.05.2017 
 
7.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Bashkimit   të   operatorëve   ekonomikë:   Shoqërisë   “TRIMED”   shpk   me   NIPT K51612031J, 
me adresë: Tiranë, Kashar, Autostrada Tiranë-Durrës, Km 1, Godina 3 katëshe, e përfaqësuar nga 
përfaqësuese ligjore znj.Gentiana PEPOSH dhe Shoqërisë  “LAYO” shpk,  me NIPT K92317014S, 
me adresa: Rr. Lord Bajron, Laprakë, Tiranë, e përfaqësuar nga administratori z.Vasil LLAJO; 
përfaqësuar nga shoqëria “TRIMED” shpk me NIPT K51612031J, me adresë: Tiranë, Kashar, 
Autostrada Tiranë- Durrës, Km 1, Godina 3 katëshe, e përfaqësuar nga përfaqësuese ligjore 
znj.Gentiana Peposhi, që këtu e në vijim do të quhet “Kontraktuesi”.Përqindja e  pjesëmarrjes sipas  
kontratës  së  bashkëpunimit është:  operatori ekonomik“Trimed” shpk 50% dhe operatori 
ekonomik “Layo” shpk 50%. 
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NJOFTIME PËR ANULLIM 
PROCEDURE 

 
 

BASHKIA SKRAPAR 
 
Autoriteti Kontraktor Bashkia Skrapar, Mbeshtetur ne Ligjin nr. 9643 date 20.11.2006 
“Perprokurimin publik”, te ndryshuar, dhe V.K.M. nr. 419 date 29.12.2014 “Per miratimin e 
rregullave te prokurimit publik”, te ndryshuar, Vendosi: Anullimin e procedures kerkese per 
propozim, me Objekt: “Rikonstruksion i Shkolles 9 –Vjecare  “Kahreman Ylli” Corovode ,me fond 
limit : 52 831 363 (Pesedhjet e dy milion e teteqind e tridhjete nje mije e treqind e gjashtedhjet e 
tre)leke pa TVSH , hapur ne daten  ne daten 23.05.2017 ora  10.00  , per shkak  se:  asnjeri nga 
operatoret ekonomik  pjesmarres ne kete  procedure  nuk u  plotesuan  kriteret e kerkuara .                                  
                            

GJYKATA E APELIT TIRANE 
 
Në mbështetje të Ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006,“Për Prokurimin Publik”, (i ndryshuar)   Neni 24 
pika b,  Vendimit të Këshillit të Ministrave, nr 914, datë 29.12.2014, “Për Rregullat e Prokurimit 
Publik,(i ndryshuar), Neni73, Kreu VIII, njofton Anullimin e tenderit me objekt"Rikonstruksion 
Arshive dhe Parkim i jashtem "me fond limit 3215822 (tre miljon e dyqind e pesëmbëdhjetë mijë e 
tetëqind e njëzet e dy) Lekë pa TVSH, vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit. Procedura e 
prokurimit Kërkese për propozim. Arsyeja e anullimit të procedurës së prokurimit: Nuk është 
paraqitur asnjë ofertë brënda afateve kohore 
 

SPITALI UNIVERSITAR OBSTETRIK-GJINEKOLOGJIK  
”KOÇO GLIOZHENI” T I R A N E 

 
Procedura e prokurimit me Objekt “Blerje Kite” Loti 1 me fond limit 418.338 leke e  zhvilluar me 
date 18.04.2017 , anullohet per arsye te terheqjes nga procedura e prokurimit te operatorit te vetem 
fitues ATOMMED.AL shpk. 
                                             

BASHKIA  URA VAJGURORE 
 
Procedura e Prokurimit Elektronik:  Kërkesë për Propozim – Pune.  
Objekti i Prokurimit:  “Ndërtim dhe riparim Urash”. 
Fondi limit: 2 862 750 (dymilionetetëqindegjashtëdhjetëedymijëeshtatëqindepesëdhjetë) leke pa 
Tvsh. 
Autoriteti Kontraktor: Bashkia Ura Vajgurore; Adresa: Lagja “18 Tetori”, Rruga: “Dimal”; Nr.tel: 
036122468. 
Burimi i Financimit: Vënë në dispozicion nga të ardhurat e Bashkisë.  
Njoftojmë se procedura e prokurimit me objekt: “Ndërtim dhe riparim Urash” i planifikuar nga 
Autoriteti Kontraktor, Bashkia Ura Vajgurore për tu zhvilluar në datë   15/ 05/2017    Ora: 09:00    
anullohet. 
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Arsyeja e anullimit: Për arsye se nuk ka asnje oferte te vlefshme. 
 

U N I V E R S I T E T I   ”E Q R E M   Ç A B E J” G J I R O K A S T Ë R 
 
Universiteti “Eqrem Çabej” bën me dije se në procedurën e prokurimit me objekt ”Rikonstruksion 
nyje hidro-sanitare” me fond limit 5 412 851 (pesë milion e katërqind e dymbëdhjetë mijë e 
tetëqind e pesëdhjetë e një) lekë pa TVSH, i publikuar në Buletini e APP-së Nr.20, datë 22.05.2017, 
konstatohen pasaktësi në dokumentat standarte të tenderit. Për këtë arsye, në mbështetje të nenit 24 
të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik” i ndryshuar, vendoset anullimi i kësaj 
procedure prokurimi. 
 

ZVRPP  KUKES 
 
Në mbështetje të nenit 17 të ligjit nr.33, datë 21.03.2012 “ Për Regjistrimin e Pasurisë së 
Paluajshme “, ligjit Nr. 9643 datë 20.11.2006 “ Për Prokurimet Publike “ i ndryshuar,  Vendimit të 
Këshillit të Ministrave Nr.1 datë 10.01.2007,  “ Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik ” i 
ndryshuar dhe vendimit te komisionit te prokurimit publik nr.1574/1 prot pika 2 U R D H E R O J : 
1.Të pezullohet procedura e prokurimit me objekt “regatitet dokumentacioni për organizimin e 
Tenderit “Ruajtje Objekti për 5 muaj e 15 dite  me roje sherbimi per (3.308 roje)  për  ZVRPP  
KUKES me fond limit 945.318 lekë (nenteqind e dyzetepesemije e treqindetetembedhjete- leke)(pa 
përfshirë tvsh-në)             
2. Te mos kryhet asnje veprim deri ne nje vendim perfundimtar nga KPP per shqyrtimin e ankeses.    
3.Ky urdhër hyn në fuqi menjëherë. 
 

BASHKIA MEMALIAJ 
 

Autoriteti Kontraktor, Bashkia Memaliaj, bazuar në   ligjin nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për 
prokurimin publik”, i ndryshuar neni 24/b    dhe nenin 73/1 te VKM nr.914, date 29.12.2014 “Per 
miratimin e rregullave te prokurimit public”  njofton anullimin e procedurës së prokurimit publik “ 
Kerkese per propozim , me Objekt “Sherbimi i transportit te punonjesve arsimore qe punojne dhe te 
nxenesve qe mesojne jashte vendbanimit per Bashkine Memaliaj viti 2017“ i ndare ne lote: 
 

Nr. 
Lote 

  Linjat  

1 Tepelene-Memaliaj  
2 Tepelene-Izvor  
3 Memaliaj-Izvor  
4 Tepelene-Lulezim  
5 Memaliaj-Lulezim  
6 Tepelene-Buz  
7 Tepel.-Vasj-Ceril   
8 Tepelene-Qesarat  
9 Memaliaj-Qesarat  
10 Tepelene-Martalloz   
11 Toc-Levan-Krahes1 
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12 Tepelene-Krahes1 
 
 me fond limit  1 977 950 (nje milion nenteqinde e shtatedhjete e  shtate mije e nenteqine e 
pesedhjete) pa tvsh: 
 

Nr. 
Lote 

  Linjat  Vlera vjetore ne leke 
 pa tvsh 

Loti 1 Tepelene-Memaliaj  101,500 
Loti 2 Tepelene-Izvor  213,000 
Loti 3 Memaliaj-Izvor  276,000 
Loti 4 Tepelene-Lulezim  151,350 
Loti 5 Memaliaj-Lulezim  300,000 
Loti 6 Tepelene-Buz  77,700 
Loti 7 Tepel.-Vasj-Ceril   67,000 
Loti 8 Tepelene-Qesarat  149,050 
Loti 9 Memaliaj-Qesarat  64,000 
Loti 10 Tepelene-Martalloz   307,350 
Loti 11 Toc-Levan-Krahes1 104,000 
Loti 12 Tepelene-Krahes1 167,000 

 
 
zhvilluar më datë 25.05.2017 per shkak te mungesës së konkurrencës (nuk eshte paraqitur asnje 
oferte). 
 

UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË SH.A. 
 
Autoriteti Kontraktor Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a., me Rruga “5 Maji”, pranë Medresesë 
Tiranë, njofton anullimin e proçedurës së prokurimit me objekt “Mbikqyrja e punimeve të 
ndërtimeve dhe rikonstruksioneve të rrjetit të Ujësjellës Kanalizimeve për UKT sh.a.”(LOTI, LOT 
II, LOT III) me fond limit: 2,477,383 (dy milion e katërqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e treqind e 
tetëdhjetë e tre) lekë pa TVSH, LOT 1, REF-34274-04-19-2016.  LOT 2, REF-34275-04-19-2016, 
dhe LOT 3, Nr REF-34276-04-19-2016 e përcaktuar për tu zhvilluar 4.5.2016 10:00 pasi procedura 
është, anulluar për arsye të mosfunksionimit të sistemit online të APP-së,  gjatë hedhjes në sistem të 
procedurës. Kjo procedurë është rishfaqur në sistem, mbas ndryshimeve të bëra në sistemin e 
Agjencisë së Prokurmit Publik.  
 

UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË SH.A. 
 
Autoriteti Kontraktor Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a., me Rruga “5 Maji”, pranë Medresesë 
Tiranë, njofton anullimin e proçedurës së prokurimit me objekt “Mbikqyrja e punimeve të 
ndërtimeve dhe rikonstruksioneve të rrjetit të Ujësjellës Kanalizimeve për UKT sh.a.”(LOTI, LOT 
II, LOT III) me fond limit: 2,477,383 (dy milion e katërqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e treqind e 
tetëdhjetë e tre) lekë pa TVSH, LOT 1, REF-34274-04-19-2016.  LOT 2, REF-34275-04-19-2016, 
dhe LOT 3, Nr REF-34276-04-19-2016 e përcaktuar për tu zhvilluar 4.5.2016 10:00 pasi procedura 
është, anulluar për arsye të mosfunksionimit të sistemit online të APP-së,  gjatë hedhjes në sistem të 
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procedurës. Kjo procedurë është rishfaqur në sistem, mbas ndryshimeve të bëra në sistemin e 
Agjencisë së Prokurmit Publik.  
 

OPERATORI I SHPERNDARJES SE ENERGJISE ELEKTRIKE 
 
Autoriteti Kontraktor OSHEE sh.a njofton se “Procedura e prokurimit Kërkesë për Propozim”, e 
zhvilluar më datë: 17.05.2016, me objekt “Furnizim Vendosje Moto – Gjenerator me nafte per 
nevoja te OSHEE sh.a”, me fondin limit 7,656,666 (Shtatë milion e gjashteqind e pesedhjete e 
gjashte mije e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte) lekë pa TVSH, është anulluar. 
Anullimi i kësaj procedure bëhet në respektim të nenit 24, pika 1 te ligjit Nr. 9643 datë 20.11.2006 
“Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, ku citohet se “nëse asnjë nga ofertat e paraqitura nuk 
perputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentat e tenderit”, kjo procedurë anullohet, për arsye se 
OE/BO të paraqitur në këtë procedure prokurimi nuk permbushin kerkesat tekniko/ekonomike per 
kete objekt.  
 

BASHKIA SKRAPAR 
 
Autoriteti Kontraktor Bashkia Skrapar, Mbeshtetur ne Ligjin nr. 9643 date 20.11.2006 
“Perprokurimin publik”, te ndryshuar, dhe V.K.M. nr. 419 date 29.12.2014 “Per miratimin e 
rregullave te prokurimit publik”, te ndryshuar,  
Vendosi: Anullimin e procedures kerkese per propozim, me Objekt: “ Rikonstruksion i Rruges 
automobilistike  Gostencke –Leshnje ,Ndertim Ure Automobilistike  “, me fond limit : 1 631 975 
(Nje milion e gjashteqind e tridhjet e nje mije e nenteqind e shtatedhjet e pese ) leke pa  TVSH, 
hapur ne daten  ne daten 21.03..2017 ora 10.00  , per shkak  se:  operatori ekonomik i vetem  
pjesemarres  ne kete  procedure  nuk u  plotesuan  kriteret e kerkuara ne DST. .                                  
                            

BASHKIA SKRAPAR 
 
Autoriteti Kontraktor Bashkia Skrapar, Mbeshtetur ne Ligjin nr. 9643 date 20.11.2006 
“Perprokurimin publik”, te ndryshuar, dhe V.K.M. nr. 419 date 29.12.2014 “Per miratimin e 
rregullave te prokurimit publik”, te ndryshuar,  
Vendosi: Anullimin e procedures kerkese per propozim, me Objekt: “Transporti i mesuesve dhe 
nxenesve qe punojne dhe mesojne larg vendbanimit te tyre “ Viti 2017, me fond limit : : 1 455 678 ( 
Njemilion e katerqiond e pesedhejt e pese mije e gjashteqind e shtatedhjet e tete)leke   leke pa tvsh, 
hapur ne daten  ne daten 26.05.2017 ora 10.00  , per shkak  sete mungeses se konkurences . 
                            

BASHKIA E QYTETIT KORCE 
NDERMARRJA  E SHERBIMEVE PUBLIKE 

 
Autoriteti Kontraktor, Ndermarrja e Sherbimeve Publike, njofton se procedura e prokurimit me 
objekt “Pjese kembimi, goma, bateri”, e zhvilluar ne daten 04/05/2017, anullohet per arsye te 
mosparaqitjes per nenshkrim kontrate nga operatori i shpallur fitues “RA-MI KOMPANI” sh.p.k 
brenda afatit te percaktuar.  Ne keto kushte do te veprohet ne perputhje me nenin 58 pika 5 të ligjit 
Nr.9643 date 20.11.2006 “Per prokurimin publik”, i ndryshuar. 
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BASHKIA TIRANË 
 
Autoriteti Kontraktor, Bashkia Tiranë, në mbështetje të ligjit 9643 dt. 20.11.2006 për “Prokurimin 
Publik” (i ndryshuar), datë 20.11.2006 për “Prokurimin Publik” si dhe akteve nënligjore të nxjerra 
në zbatim të tij,  më datë 05.05.2017 ora 11.00 realizoi hapjen e dorezimit të ofertave për 
procedurën e prokurimit me objekt: “Blerje shërbim interneti për Bashkinë  Tiranë për vitin 2017”. 
Komisioni i Vlerësimit të Ofertave gjatë kryerjes së procesit “Hap shpallje” në sistemin elektronik 
të APP-së  konstatoi se në ditën dhe orën e hapjes së ofertave ishin  paraqitur me ofertat e tyre katër 
operatorë ekonomikë për procedurën e prokurimit me objekt: “Blerje shërbim interneti për 
Bashkinë  Tiranë për vitin 2017”. Komisioni i Vlerësimit të Ofertave në mbështetje të nenit 53 të 
Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për “Prokurimin publik”, i ndryshuar, dhe Kreut VII, neni 66, pika 3 
të VKM Nr.914, datë 29.12.2014 për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar si 
dhe dokumentave të tenderit të miratuara, vijoi me shqyrtimin dhe vlerësimin e ofertave të 
paraqitura nga këto shoqëri, nga ku rezultoi se të katërta shoqëritë nuk mund të kualifikoheshin pasi 
nuk i përmbushnin në tërësinë e tyre kriteret e vecanta për kualifikim pjesë përbërëse e 
dokumentave standarte të tenderit. Në nenin 53, pika 3 të ligjit nr.9643, datë 20.11.2006 “Për 
prokurimin publik”, (i ndryshuar), përcakohet se: “Autoriteti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të 
këtij neni, vlerëson një oferte të vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat 
dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentat e tenderit... .” Ndodhur 
në këto kushte, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave, në mbështetje të nenit 24 pika 1 gërma (ç) ku 
përcaktohet se :«Autoriteti Kontraktor anullon proceduren e prokurimit  vetem kur: .......nëse asnjë 
nga ofertat  e paraqitura nuk përputhet  me kriteret e përcaktuara në dokumentat e tenderit» si edhe 
në mbështetje të VKM Nr 914 dt 29.12.2014 për «Miratimin e rregullave të prokurimit publik» 
Kreu VIII  neni 73 pika 1  ku përcaktohet se: ”Që të vazhdojë procesi i përzgjedhjes së fituesit në 
një procedurë prokurimi  duhet të pranohet të paktën 1(një) ofertë  e vlefshme. Në të kundërt 
autoriteti kontraktor anullon procedurën e prokurimit dhe fillon një procedurë te re”  vendosi, 
anullimin e procedurës së prokurimit me objekt: “ Blerje shërbim interneti për Bashkinë  Tiranë për 
vitin 2017”. 
 

BASHKIA DEVOLL 
 
Autoriteti Kontraktor Bashkia Devoll njofton se ne mbeshtetje te ligjit nr.9643 date 20.11.2006”Per 
prokurimin publik” I ndryshuar neni 58 pika 5  , VKM-se nr. 914 date 29.12.2014 “Per miratimin e 
rregullave te prokurimit public” I ndryshuar, neni 24 pika 3 dhe Udhezimit  nr .04  date 09.05.2017  
“Për veprimet Njësisë së Prokurimit në Sistemin e Prokurimit Elektronik” procedura e Prokurimit 
“Kerkese per propozim ” Mallra”  me  Objekt “Blerje Kompjutera, Printera, Fotokopje dhe 
Telefona fix, me fond limit  2,500,000   (dy milion e peseqind mije  ) leke pa t.v.sh   e zhvilluar ne 
date 02.05.2017 ora 14:00, anullohet per shkak se  operatori ekonomik i renditur fitues ne vend te 
pare  “BNT Electronics” nuk ka dorezuar sigurimin e kontrates brenda afatit( 10 dite) te parashikuar 
ne formularin e njoftimit te fituesit (nuk ka nenshkruar kontraten) si dhe per shkak se  ne kete 
procedure prokurimi diferenca ndërmjet ofertës së kualifikuar në vendin e parë dhe të dytë  
(operatori EURO INFORM) eshte  më e madhe se 2% ( dy përqind) e fondit limit. 
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DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR MAT 
 
Autoriteti kontraktorë Drejtoria e Shërbimit Spitalorë Mat njofton se Mbeshtetur ne ligjin nr. 9643, 
datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar, V.K.M nr. 914, datë.29.12.2014 “Për 
miratimin e rregullave të Prokurimit Publik anullon procedurën e prokurimit me objekt “Sherbimi  i  
Ruajtjes  dhe  i  Sigurimit Fizik”, të Spitalit Mat”. Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për 
propozim (prokurim me mjete elektronike). Fondi limit 2.391.785 (dymilion e treqind e nentedhjete 
e njemije e shtateqind e tetedhjete e pese) leke (pa tvsh). Data e zhvillimit të tenderit: data 
24.05.2017 ora 11.00  
Arsyeja e anullimit: Fondi limit i publikuar ne kundershtim me VKM-ne nr 399, date 3.5.2017 “Per 
percaktimin e pages minimale ne shkalle vendi”. 
 

BASHKIA  SHKODËR 
 
 Autoriteti Kontraktor Bashkia Shkodër, njofton se anullohet proçedura e prokurimit “Kerkese per 
Propozim” me objekt:”Kaldaja Shkolla Xheladin Fishta”(Drejtoria Ekonomike e Arsimit) “ me 
fondin limit 1 352 899 leke pa tvsh, zhvilluar  me dt. 15.05.2017, ora 09.00.Anullimi i proçedurës 
bëhet në mbështetje të ligjit nr.9643, dt.20.11.2006 „Për prokurimin publik“i ndryshuar,neni 24, 
pika1, shkronja,ç ,VKM nr.914, dt.29.12.2014 „Për miratimin e  rregullave të prokurimit publik“,e 
ndryshuar,kreu i VIII,neni 73,pika 1, pasi operatori ekonomik i vetem  pjesemarres nuk ploteson  
kriteret e vendosura nga AK ne DST. 
 

BASHKIA  SHKODËR 
 
 Autoriteti Kontraktor Bashkia Shkodër, njofton se anullohet proçedura e prokurimit “Kerkese per 
Propozim” me objekt:” Zbatimi i projekteve teknike per mbrojtjen e Tokes nga erozioni “ me 
fondin limit 2 734 784 leke pa tvsh, zhvilluar  me dt. 15.05.2017, ora 12.00.Anullimi i proçedurës 
bëhet në mbështetje të ligjit nr.9643, dt.20.11.2006 „Për prokurimin publik“i ndryshuar,neni 24, 
pika1, shkronja,ç ,VKM nr.914, dt.29.12.2014 „Për miratimin e  rregullave të prokurimit publik“,e 
ndryshuar,kreu i VIII,neni 73, pika 1, pasi asnje nga  operatoret ekonomik pjesemarres nuk 
plotesojne  kriteret e vendosura nga AK ne DST. 
 

BASHKIA  PEQIN 
 
Në mbështetje të Ligjit nr.9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik” i ndryshuar, VKM nr.914 
datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave te prokurimit publik” Autoriteti Kontraktor Bashkia 
Peqin njofton anullimin e proçedures se prokurimit Kërkese për Propozime “Blerje fadrome”, me 
fond limit 2,500,000 leke pa Tvsh, te zhvilluar me date 26.05.2017, ora 09.00, per mungese 
konkurrence (numer i pamjaftueshem ofertash).  
 

BASHKIA  DURRES 
 
Autoriteti kontraktor : Bashkia Durres njofton se procedura e prokurimit me objekt: “Ndertimi i 
shkolles 9 vjecare Myslim Hida Arapaj Durres” me fond limit 84.959.000 (tetedhjet e kater milion e 
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nenteqind e pesedhjet e nente mije) lekë, e publikuar me date 23.05.2017 eshte anulluar, me arsyen 
se eshte publikuar ne sistemin elektronik gabim fondi limit. 
 

BASHKIA RROGOZHINE 
 
Bashkia Rrogozhine kerkon te anulloje procedure: Mbikqyrje e punimeve, te tenderit me objekt: 
“Rikonstruksion i Magjistralit Kryesor dhe Rrjetit të Brendshëm të Ujësjellësit, në Bashkinë 
Rrogozhinë, Loti i Dyte ”, parashikuar te zhvillohej me date 05.06.2017, ora 09.00.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  
Fondi limit per kete prokurim do te jete: 1.477.632 (nje milion e katerqind e shtatedhjeteshtate mije 
e gjashteqind e tridhjete e dy) leke pa T.v.sh. Arsyeja e anullimit dhe heqje nga sistemi i prokurimit 
publik sepse jane llogaritur gabim afatet per hapjen dhe dorezimin e ofertave, ky tender do te 
zhvillohet ne nje date tjeter.  
 

BASHKIA FINIQ 
 
AK Bashkia FINIQ NJOFTON anullimin e procedures se prokurimit ‘Blerje Gazoil, benzine dhe 
Gaz’per nevoja te Bashksie Finiq per arsye te mos plotesimit te kritereve te kerkuara nga Bashkia 
Finiq nga operatori ekonomik pjesemarres.  
 

DREJTORIA RAJONALE E OSHEE BERAT 
 
Autoriteti kontraktor, adresa, nr.tel:“Drejtoria Rajonale e OSHEE Berat, Rr. "Antipatrea", pranë 
Gjykatës Berat, Kati i III.Berat” .                                                            
Lloji i procedurës se prokurimit:  E hapur  
Objekti i prokurimit: Shërbimi i ruajtjes dhe i shoqërimit te vlerave monetare te KNK-ve. 
Fondi limit:  10,329,508 (dhjetë milion e treqind e njëzetë e nënte mije e pesëqind e tete) leke pa 
tvsh. 
Data e zhvillimit te tenderit: 08.05.2017 ora 10.00, vendi: në Drejtoria Rajonale Berat -OSHEE 
sha., adresa,rr. "Antipatrea", pranë Gjykatës Berat, Kati i III.Berat” .                                                            
Autoriteti Kontraktor do të anuloj procedurën e prokurimit me objekt: “Shërbimi i ruajtjes dhe i 
shoqërimit te vlerave monetare te KNK-ve” se KPP me vendimin Nr.353/2017 date 29.05.2017 ka 
vendosur anulimin e kësaj procedure.  
 

SPITALI RAJONAL VLORË 
 
Spitali Rajonal Vlorë njofton të gjithë operatorët ekonomikë të interesuar për anullimin e 
procedures elektronike me objekt:” Blerje barna per nevoja te Spitalit Rajonal Vlore“ndare ne lote, 
gjithsej 3 (loti 1) 
Loti 1-Blerje methotreaxate 
Arsyeja e anullimit të këtij loti eshte mos paraqitja e ofertuesve ne kete procedure. 
 

BASHKIA SKRAPAR 
 
Autoriteti Kontraktor Bashkia Skrapar, Mbeshtetur ne Ligjin nr. 9643 date 20.11.2006 
“Perprokurimin publik”, te ndryshuar, dhe V.K.M. nr. 419 date 29.12.2014 “Per miratimin e 
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rregullave te prokurimit publik”, te ndryshuar, Vendosi: Anullimin e procedures kerkese per 
propozim, me Objekt: “Rikonstruksion i Shkolles 9 –Vjecare “Kahreman Ylli” Corovode, me fond 
limit: 52 831 363 (Pesedhjet e dy milion e teteqind e tridhjete nje mije e treqind e gjashtedhjet e tre) 
leke pa TVSH, planifikuar per tu hapur ne daten 20.06.2017, ora  10.00, per shkak   te nje gabimi 
njerzor  .                                  
                            

SPITALI RAJONAL VLORË 
 
Spitali Rajonal Vlorë njofton të gjithë operatorët ekonomikë të interesuar për anullimin e 
procedures elektronike me objekt:” Blerje barna per nevoja te Spitalit Rajonal Vlore“ndare ne lote, 
gjithsej 3. Arsyeja e anullimit të kësaj procedure eshte per shkak te gabimeve gjate hedhjes ne 
sistem te ketij prokurimi. 
 

BASHKIA   LIBRAZHD 
 
Mbeshtetur ne ligjin nr.9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, (i ndryshuar)neni 24, pika, 
ç kjo procedure duhet te anullohet per shkak se asnje nga operatoret ekonomike pjesemarres nuk 
plotesonin kriteret  te kerkuara ne DST. Merr VENDIM ANULLIMI “Per tenderin me objekt” 
Blerje Karburanti  Gazoili”. 
 

DEGA DOGANORE BERAT 
 
Mbeshtetur ne ligjin nr.9643 date 20.11.2006 « Per prokurimin publik« i ndryshuar,  Nr. 182/2014 
Per disa ndryshime dhe shtesa ne ligjin nr.9643 date 20.11.2006, Dega Doganore Berat njofton se 
procedura e Prokurimit blerje me vlera te medha Kerkese per propozim ‘sherbime‘  me objekt 
‘Sherbimi i ruajtjes civile‘ per Degen Doganore Berat me fond limit 1 468 238.1 (njemilion e 
katerqind e gjashtedhjete e tetemije e dyqind e tridhjete e tetepikenje) i zhvilluar ne daten 
30.05.2017 te : Anullohet per shkak te nje gabimi  ne hedhjen e te dhenave ne sistem, ne mbeshtetje 
te procesverbalit te dates 31.05.2017 mbajtur nga Njesia e Prokurimit dhe miratuar nga Titullari i 
Autoritetit Kontraktor’. 
 

AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT, BASHKIA E TIRANËS 
 
Autoriteti Kontraktor, Agjencia e Parqeve dhe Rekreacionit, Bashkia e Tiranës, mbështetur në 
Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” të ndryshuar, nenin 24, pika 1, gërma 
“ç”; VKM -në Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për Miratimin e  Rregullave të Prokurimit Publik” e 
ndryshuar,  njofton se proçedura e prokurimit me objekt: “Rikonstruksion i strukturave në Parqet 
Memoriale”, me fond limit: 1 127 535 (një milion e njëqind e njëzet e shtatë mijë e pesëqind e 
tridhjetë e pesë) lekë Pa TVSH, zhvilluar më datë 01.06.2017, ora 11:00, anullohet për arsye se nuk 
ka ofertuar asnjë operator në ditën dhe orën e caktuar. 
 

BASHKIA DROPULL 
 
Ne dt.31.05.2017 ora 11.00 ishte afati i dorezimit te propozimeve teknike dhe ofertave ekonomike 
per proceduren e tenderimit "Sherbi konsulence" per objektin "Projektim per projekt zbatim te 
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ujesjellesit Manxifa".Ne dt 30.05.2017 u dorezuan zarfat nga shoqeria Huk -Projekt vetem, por qe 
te vazhdohej me kete procedure prokurimi duhen te pakten dy ofertues sepse nuk behet i mundur 
vleresimi . 
Per kete arsye behet anullimi i procedures. 
 

DREJTORIA E SPITALIT “IHSAN ÇABEJ „ LUSHNJE 
 
              Mbeshtetur ne Ligjin 9643 dt.20.11.2006“Per Prokurimin Publik“ neni 24 pika 1.a  dhe ne 
VKM Nr 914 dt. 29.12.2014„(i ndryshuar)“Per miratimin e Rregullave te Prokurimit Publik“ 
                                                                                                           

1- Bazuar ne nenin 24 pika 1/a “Per Prokurimin Publik“  te behet anullimi I procedures 
Kerkes per Propozim “me objekt “Blerje filma skaneri grafie dhe solucione” “parashikuar 
per tu hapur ne date 02.06.2017 ora 10.00. 

 
BASHKIA KUÇOVE 

 
Autoriteti  Kontraktor Bashkia Kuçove, njofton Anullimin e  procedures se prokurimit  per 
Tenderin me Objekt:“Blerjen  e Karburanti“ per Bashkia Kuçove  I kryer me mjete elektronike, 
afati i fundit per pranimin e ofertave date  30/04/2017 ora 16:00 

 ne adresen www.app.gov.al. : 
Ne mbeshtetje te,te ligjit 9643, date 20.11.2006, “Per prokurimin Publik”, i ndryshuar, nenit 24, 
pika “a” , neni 58 pika “5”  dhe  VKM nr. 914 date 29.12.2014, “Per Miratimin e Rregullave te 
Prokurimit Publik” (me ndryshime), Autoriteti kontraktor Bashkia Kucove njofton se procedura e 
prokurimit e kryer me mjete elektronike  me objekt:“ Blerjen  e Karburanti“ per Bashkia Kuçove  
, anullohet per arsye se  operatori ekonomik i pare fitues u terhoqe nga tenderi, dhe nuk mund te 
njoftohet operatori ekonomike i klasifikuar i dyti per shkak se diferenca ndërmjet ofertës së 
kualifikuar në vendin e parë dhe të dytë eshte më e madhe se 2 për qind e fondit limit siç e 
parashikon ligji , Persa me siper: 

Autoriteti Kontraktor  vendosi te anulloje kete procedure dhe do te rihidhet serish ne sistem ne 
permbushje dhe zbatim te plote te kudrit ligjor. 
 

BASHKIA KUÇOVE 
 
Autoriteti  Kontraktor Bashkia Kuçove, njofton Anullimin e  procedures se prokurimit  per 
Tenderin me Objekt:“Blerjen  e Karburanti“(ujitja dhe kullimi) per Bashkia Kuçove  I kryer me 
mjete elektronike, afati i fundit per pranimin e ofertave date  30/04/2017 ora 16:00 

 ne adresen www.app.gov.al. : 
Ne mbeshtetje te,te ligjit 9643, date 20.11.2006, “Per prokurimin Publik”, i ndryshuar, nenit 24, 
pika “a” , neni 58 pika “5”  dhe  VKM nr. 914 date 29.12.2014, “Per Miratimin e Rregullave te 
Prokurimit Publik” (me ndryshime), Autoriteti kontraktor Bashkia Kucove njofton se procedura e 
prokurimit e kryer me mjete elektronike  me objekt:“ Blerjen  e Karburanti“(ujitja dhe kullimi) 
per Bashkia Kuçove  , anullohet per arsye se  operatori ekonomik i pare fitues u terhoqe nga 
tenderi, dhe nuk mund te njoftohet operatori ekonomike i klasifikuar i dyti per shkak se diferenca 
ndërmjet ofertës së kualifikuar në vendin e parë dhe të dytë eshte më e madhe se 2 për qind e 
fondit limit siç e parashikon ligji , Persa me siper: 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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Autoriteti Kontraktor  vendosi te anulloje kete procedure dhe do te rihidhet serish ne sistem ne 
permbushje dhe zbatim te plote te kudrit ligjor. 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E REZERVAVE MATERIALE TË 
SHTETIT 

 
Autoriteti Kontraktor, Drejtoria e Përgjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit njofton anulimin e 
procedurës së prokurimit, kërkesë për propozim, sipas urdhër prokurimit Nr.109, datë 03.05.2017, 
me objekt “Blerje mallra ushqimor R.SH”, e ndarë me lote, të zhvilluar në sistemin elektronik të 
www.app.gov.al në datën 22.05.2017, në zbatim të nenit 24 të ligjit Nr.9643, datë 20.11.2006 “Për 
prokurimin publik“ i ndryshuar, dhe nenit 73 të VKM-së Nr.914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e 
rregulla ve të prokurimit publik”, i ndryshuar, anulon procedurën e prokurimit për lotin Nr.1, 
artikulli “Vaj Ushqimor”, për arsye të mungesës së konkurrencës, pasi asnjë nga operatorët 
ekonomikë ofertues për lotin Nr.4, të vlerësuar nga Komisioni i Vlerësimit të Ofertave, nuk 
plotësonin kriteret e përgjithshme dhe të veçanta të kërkuara në DST.  
Procedura e prokurimit me objekt “Blerje mallra ushqimor R.SH””, me qëllim realizimin e saj, do 
të hidhet përsëri në sistem elektronik www.app,gov.al, nga e para. 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E REZERVAVE MATERIALE TË 
SHTETIT 

 
Autoriteti Kontraktor, Drejtoria e Përgjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit njofton anulimin e 
procedurës së prokurimit, kërkesë për propozim, sipas urdhër prokurimit Nr.109, datë 03.05.2017, 
me objekt “Blerje mallra ushqimor R.SH”, e ndarë me lote, të zhvilluar në sistemin elektronik të 
www.app.gov.al në datën 22.05.2017, në zbatim të nenit 24 të ligjit Nr.9643, datë 20.11.2006 “Për 
prokurimin publik“ i ndryshuar, dhe nenit 73 të VKM-së Nr.914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e 
rregulla ve të prokurimit publik”, i ndryshuar, anulon procedurën e prokurimit për lotin Nr.1, 
artikulli “Sheqer”, për arsye të mungesës së konkurrencës, pasi asnjë nga operatorët ekonomikë 
ofertues për lotin Nr.3, të vlerësuar nga Komisioni i Vlerësimit të Ofertave, nuk plotësonin kriteret 
e përgjithshme dhe të veçanta të kërkuara në DST.  
Procedura e prokurimit me objekt “Blerje mallra ushqimor R.SH””, me qëllim realizimin e saj, do 
të hidhet përsëri në sistem elektronik www.app,gov.al, nga e para. 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E REZERVAVE MATERIALE TË 
SHTETIT 

 
Autoriteti Kontraktor, Drejtoria e Përgjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit njofton anulimin e 
procedurës së prokurimit, kërkesë për propozim, sipas urdhër prokurimit Nr.109, datë 03.05.2017, 
me objekt “Blerje mallra ushqimor R.SH”, e ndarë me lote, të zhvilluar në sistemin elektronik të 
www.app.gov.al në datën 22.05.2017, në zbatim të nenit 24 të ligjit Nr.9643, datë 20.11.2006 “Për 
prokurimin publik“ i ndryshuar, dhe nenit 73 të VKM-së Nr.914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e 
rregulla ve të prokurimit publik”, i ndryshuar, anulon procedurën e prokurimit për lotin Nr.1, 
artikulli “Makarona”, për arsye të mungesës së konkurrencës, pasi asnjë nga operatorët ekonomikë 
ofertues për lotin Nr.2, të vlerësuar nga Komisioni i Vlerësimit të Ofertave, nuk plotësonin kriteret 
e përgjithshme dhe të veçanta të kërkuara në DST.  

http://www.app.gov.al/
http://www.app,gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app,gov.al/
http://www.app.gov.al/
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Procedura e prokurimit me objekt “Blerje mallra ushqimor R.SH””, me qëllim realizimin e saj, do 
të hidhet përsëri në sistem elektronik www.app,gov.al, nga e para. 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E REZERVAVE MATERIALE TË 
SHTETIT 

 
Autoriteti Kontraktor, Drejtoria e Përgjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit njofton anulimin e 
procedurës së prokurimit, kërkesë për propozim, sipas urdhër prokurimit Nr.109, datë 03.05.2017, 
me objekt “Blerje mallra ushqimor R.SH”, e ndarë me lote, të zhvilluar në sistemin elektronik të 
www.app.gov.al në datën 22.05.2017, në zbatim të nenit 24 të ligjit Nr.9643, datë 20.11.2006 “Për 
prokurimin publik“ i ndryshuar, dhe nenit 73 të VKM-së Nr.914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e 
rregulla ve të prokurimit publik”, i ndryshuar, anulon procedurën e prokurimit për lotin Nr.1, 
artikulli “Oriz”, për arsye të mungesës së konkurrencës, pasi asnjë nga operatorët ekonomikë 
ofertues për lotin Nr.1, të vlerësuar nga Komisioni i Vlerësimit të Ofertave, nuk plotësonin kriteret 
e përgjithshme dhe të veçanta të kërkuara në DST.  
Procedura e prokurimit me objekt “Blerje mallra ushqimor R.SH””, me qëllim realizimin e saj, do 
të hidhet përsëri në sistem elektronik www.app,gov.al, nga e para. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.app,gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app,gov.al/
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SHPALLJE ANKANDI 
 
 

BASHKIA SHKODER  
NJOFTIMI I ANKANDIT 

 
1. Autoriteti shites: BASHKIA SHKODER  

(Adresa: Rruga “13 Dhjetori”, Shkoder ; Nr Tel/Fax : 0222400150) 
2. Data e zhvillimit te ankandit date 26. 06 .2017 ora 12:00. 
3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit :  Procedure e Hapur 
4. Objekti i Shitjes:“Për vjeljen e Grumbullim të Frutave të Gështenjës, vjeljen e 

grumbullimin e bimeve MET, Vjeljen e grumbullimin e bohce te Pishes dhe nxjerrjen 
e rrenjeve te Shqopes”,(me lote) si me poshte:  

5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Per vjeljen e Grumbullim Prodhime te dyta 
Pyjore E bime MET i ndare ne lote: Fruta Geshtenje:Loti I Ekonomia Pyjore Rosek Drisht 
ne sasi 80.3 kv,Loti II,Ekonomia Pyjore Lugina e Kirit 1562.3 kv ;Loti III,Ekonomite 
Pyjore Shosh-1,2 ne sasi prej 420 kv.,Loti IV,Ekonomia Pyjore Lugina e shales ne sasi prej 
400.2 kv.;Bime MET ,loti V,Ekonomite Pyjore Rosek Rrjoll,Rosek Drisht,Lugina e 
Kirit,sherbele dhe trumze 400 kv,Loti VI Ekonomite Pyjore Prruemos Sheldi,Lugina e 
Shales,Shosh 1, sherbele dhe trumze 300 kv.;Nxjerrje rrenje Shqope loti VII,ekonomia 
pyjore Rosek Drisht ne sasi prej 209 kv dhe loti VIII,Grumbullim Boçe Pishe,ekonomia 
Pyjore Prruemos Sheldi ne sasi prej 205 kv. 

6. Vlera fillestare (pa TVSH) e ndare sipas loteve është: 
 
 
Ndarja ne 
lote 

Ekonomia 
Pyjore Ngastra nr. Lloji  Sasia ne 

kv 
Çmimi/kv 

leke 
Vlera 
leke 

 
 
Loti I 

R.drisht 
186b 

Fruta 
Geshtenje 57.4 500 28700 

R.drisht 
196b 

Fruta 
Geshtenje 15.4 500 7700 

R.drisht 
197a 

Fruta 
Geshtenje 7.5 500 3750 

Shuma 
Loti I 

    
80.3  40150 

  
 
 
 
 
 
 
 

L.Kirit 43 
Fruta 

Geshtenje 92 500 46000 

L.Kirit 44 
Fruta 

Geshtenje 148 500 74000 

L.Kirit 45 
Fruta 

Geshtenje 148 500 74000 

L.Kirit 13a 
Fruta 

Geshtenje 60.9 500 30450 
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Loti II 

L.Kirit 13b 
Fruta 

Geshtenje 32 500 16000 

L.Kirit 195a 
Fruta 

Geshtenje 64.4 500 32200 

L.Kirit 198a 
Fruta 

Geshtenje 196 500 98000 

L.Kirit 55 
Fruta 

Geshtenje 176 500 88000 

L.Kirit 57a 
Fruta 

Geshtenje 172 500 86000 

L.Kirit 94 
Fruta 

Geshtenje 91 500 45500 

L.Kirit 95 
Fruta 

Geshtenje 96 500 48000 

L.Kirit 96 
Fruta 

Geshtenje 76 500 38000 

L.Kirit 150 
Fruta 

Geshtenje 105 500 52500 

L.Kirit 151a 
Fruta 

Geshtenje 28 500 14000 
 

L.Kirit 152a 
Fruta 

Geshtenje 77 500 38500 
Shuma 
Loti II 

    1562.3  781150 
 
 
Loti III 

Shosh 2 
12 

Fruta 
Geshtenje 129 500 64500 

shosh 2 
11a 

Fruta 
Geshtenje 108 500 54000 

Shosh 1 
87a 

Fruta 
Geshtenje 45 500 22500 

Shosh 1 
88d 

Fruta 
Geshtenje 66 500 33000 

Shosh 1 
92a 

Fruta 
Geshtenje 72 500 36000 

Shuma 
Loti III 

 
  

 
420  210000 

 
 
Loti IV 

L.Shales 
32a 

Fruta 
Geshtenje 297.3 500 148650 

L.Shales 
3c 

Fruta 
Geshtenje 62.3 500 31150 

L.Shales 
4e 

Fruta 
Geshtenje 40.6 500 20300 

Shuma 
Loti IV  

 
  400.2 500 200100 

 ROSEK- 1-12 Sherbele, 100 150 15000 
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Loti V 
 
 

RRJOLL Flete 
 

ROSEK-
DRISHT 

43 
a,b,c,44,52a,b,c,54a,
55a,63a,c;,64b,c;65b
,67b,c;68b,69b,70a,
b,71a,b,72a,b,c;81b;
82a;83a;84a,c,d;94a;

95, 
,112a,b;122a,c;123a;

132b deri135a;  

 
 
 
 

Trumze.Herb
e 

 
 
 

200 

 
 
 

70 
 

 
 
 
 

14000 
Lugina e 
Kirit 

Ngastrat;34; 
122b;123 

a,b;125;126;135a;
139b;140;157a,b;1

58;187 . 
Trumze,herb

e 100 70 7000 
Shuma 
Loti V    400  36000 

 
 
 

Loti VI 
 
 
 

PRUMOS -
SHELDI 

6-14 
;52/a,b,c,;92a, 

93a,94a,101b,102a
; 

104,105 b,c. 

 
Sherbele,Flet

e 100 
 

150 
 

15000 
Lugina e 
Shales 

Ngastra kullosore, 
2-7;Shale-1 

ngstrat: 
2b;4a,b;37b,38b;4
4b,47a,b;48a,b,c;8

6;  
Trumze,Herb

e 100 70 7000 
Shosh 1 Ngastra  

45;46;47a,b;48;49;
53b;69;71b;91a;11

3;152;153;  
Trumze,Herb

e 100 70 7000 
Shuma 
loti VI 

   300  
29000 

 
 
 

Loti VII 

Rosek  
drisht  

201 Rrenje 
Shqope 22.5 

100 2250 

Rosek  
drisht  

202b Rrenje 
Shqope 42 

100 4200 

Rosek  
drisht  

202c Rrenje 
Shqope 23.0 

100 2300 

Rosek  
drisht  

205b Rrenje 
Shqope 121.5 

100 12150 

Shuma Loti VII   209  20900 
 Prruemos  23a Pishe. 87 200 17400  
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Loti VIII 

Sheldi detit+PisheB
ute      

Prruemos 
Sheldi 

24a Pishe. 
detit+PisheB
ute           

118 200 23600  

Shuma Loti VIII   205  41000  
 

 
7. Vlera totale 1 358 300 leke (nje milion e treqind e pesedhjete e tete mije treqind) Leke pa 

tvsh; 
- Loti 1      40 150 lek/ pa t.v.sh 
- Loti 2    781 150 lek/ pa t.v.sh 
- Loti 3    210 000 lek/ pa t.v.sh 
- Loti 4    200 100 lek/ pa t.v.sh 
- Loti 5      36 000 lek/ pa t.v.sh 
- Loti 6      29 000 lek/ pa t.v.sh 
- Loti 7      20 900 lek/ pa t.v.sh 
- Loti 8      41 000 lek/ pa t.v.sh 

 
8. Vendi i zhvillimit te ankandit: Bashkia Shkoder, Drejtoria Juridike (Adresa : Rruga “13 

Dhjetori”, Shkoder Nr. Tel/fax +35522400150)                                              
 

9. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje data      .     26.06.2017 ora 
12:00. 
 

10. Informacion mbi dokumentet e ankandit:  
Dokumentet e ankandit mund te terhiqen prane Drejtorise Juridike Prokurimeve dhe 
Aseteve,  çdo dite nga e Hëna ne te Premte prej ores 1000 deri ne 1400. 
 

 
Dokumentet e ankandit mund te trerhiqen prane autoritetit shites 

Dokumente me pagesë: 
Po x Jo  

Nëse Po 
Monedha 2000 Çmimi leke 

 
Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 
 Formulari i njoftimit; 
 Kërkesa për pjesëmarrje; 
 Formulari i ofertës; 
 Ftesa për oferte; 
 Formulari i njoftimit te fituesit; 
 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 
 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 
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11.  Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga 
kandidatet blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne 
dokumentet e ankandit. 

 
TRAJTIMI I STUDENTEVE.SH.A KORCE 

NJOFTIMI I ANKANDIT 
 

1. Autoriteti shitës:  Trajtimi i Studenteve.sh.a Korce 
Adresa:  Blloku i Ri Sporti, lagja nr 10-KorceTel.082242618 

2. Data e zhvillimit të ankandit  26/06/2017 ora 11:00 
3. Lloji i Procedurës Standarde tëAnkandit: Procedurë e Hapur 
4. Objekti i Shitjes:   “Shitje Autoveture tip Jeep -Fuoristrade -emertimi tregetar Cherokee 

Nr i identifikimit -1J4FJN8M7SL593007 viti i prodhimit 1995, i nxjerre jashte perdorimit 
nga Institucioni dhe crrregjistruar, pra hequr nga qarkullimi ne daten 22/11/2011 
 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit të shitjes: 
Autoveture tip Jeep -Fuoristrade -emertimi tregetar Cherokee 
Nr i identifikimit -1J4FJN8M7SL593007 viti i prodhimit 1995, i nxjerre jashte perdorimit 
nga Institucioni dhe crrregjistruar, pra hequr nga qarkullimi ne daten 22/11/2011 

 
6. Vlera fillestare: 130000(njeqindetridhjetmije)leke pa t.v.sh 
7. Vendi i zhvillimit të ankandit: (Adresa:)  

Trajtimi i Studenteve sh.a Korce Blloku i Ri Sporti Kati i dyte Dega Juridike 
8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 26/06/2017 ora 11:00 
9. Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

Dokumentet e ankandit mund të terhiqen pranë autoritetit shitës 
 
Dokumente me pagesë: 
 

Po X Jo  
Nëse Po 

Monedha lekë Çmimi 1000 
    

Dokumentet standarde të ankandit përbëhen nga: 
 Formulari i njoftimit; 
 Kërkesa për pjesëmarrje; 
 Formulari i ofertës; 
 Ftesa për ofertë; 
 Formulari i njoftimit të fituesit; 
 Formulari i publikimit të njoftimit te fituesit; 
 Procesverbali/et i/e Komisionit të Vlerësimit të Ofertave. 

 
10. Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga 

kandidatet blerës në kopje fizike, me postë ose dorazi, në vendin e përcaktuar në 
dokumentet e ankandit. 
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DREJTORIA RAJONALE E REZERVAVE MATERIALE TË SHTETIT 
PUKE 

NJOFTIM ANKANDI 
 
1. Autoriteti shitës: Drejtoria Rajonale e Rezervave Materiale te Shtetit Puke, me adresë Lagjia 

“Industriale” fton konkurruesit kandidatët/ ofertuesit të marrin pjesë në ankandin e hapur me 
nr.ref. 22-A/2017. 

2. Data e zhvillimit te ankandit: 27/06/2017, ora 10:30. 
3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit : Ankand publik i hapur. 
4. Objekti i Shitjes: Artikuj te ndryshem te sekuestruar dhe konfiskuar me vendim te formes se 

prere nga organi i ngarkuar me ligj, ndare ne lote si me poshte: 
 

Loti Nr.1; Mallra ushqimor perberes sallamerie dhe kafe kokerr e pa pjekur ne nje vlere 13060 leke 
me tvsh. 
 

Nr. EMËRTIMI I MALLRAVE NJËSI  SASI ÇMIMI PËR NJËSI VLERA (Lekë) 
1 Kafe kokerr e papjekur kg 22.7 300 6810 
2 Perberes sallamerie kg 250 250 6250 

TOTALI 13060 leke 
 
Loti Nr.2; Artikuj te llojeve te ndryshme si tenda dielli , rrugica te ndryshme gomedhe hollues boje,  
ne nje vlere 40800 leke me tvsh. 
 

Nr. EMËRTIMI I MALLRAVE NJËSIA SASIA ÇMIMI PËR NJËSI VLERA (Lekë) 

1 Tenda dielli cope 2 16000 32000 
2 Hollues boje liter 50 120 6000 
3 Rrugica gome cope 8 350 2800 

TOTALI 40800 leke 
 
Loti Nr.3; Artikuj metante (pesticide)  ne nje vlere 2925 leke me tvsh. 
 

Nr. EMËRTIMI I MALLRAVE NJËSIA SASIA ÇMIMI 
PËR NJËSI 

VLERA 
(Lekë) 

1 Metante  (peseticide) kg 6.5 450 2925 

      

 
Totali 2925 leke 
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Loti Nr.4; Artikuj te ndryshem veshmbathje si pantollona , polovra femrash , costume femrash , 
bluza femrash etj  ne nje vlere 135200 leke me tvsh.. 
 

Nr. EMËRTIMI I MALLRAVA NJËSIA SASIA ÇMIMI PËR 
NJËSI 

VLERA (Lekë) 

1 Kostume femrash cope 5 450 2250 

2 Polovra femrash cope 14 350 4900 

3 Tuta per femra cope 15 250 3750 

4 Bluza per femra cope 68 200 13600 

5 Pantollona xhinse cope 246 450 110700 
 
Loti Nr.5; Artikuj kuti bizhuterie dhe çanta per femra ne nje vlere 50000 leke. 
 

Nr. EMËRTIMI I MALLRAVA NJËSIA SASIA 
ÇMIMI 

PËR 
NJËSI 

VLERA 
(Lekë) 

1 Kuti bizhuterie cope 15 350 5250 
2 Çanta per femra cope 179 250 44750 
3      

 TOTALI 50000 leke 
 
Loti Nr.6; Artikuj bujqesore si pleh kimik ne nje vlere 39600 leke me tvsh.  
 

Nr. EMËRTIMI I MALLRVE NJËSIA SASIA 
ÇMIMI 

PËR 
NJËSI 

VLERA 
(Lekë) 

1 Pleh kimik kg 1320 30 39600 

2      

    Totali 39600 leke 
Loti Nr.7, Artikuj slimline (tablet)  ne nje vlere 25000 leke me tvsh.  
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Nr. EMËRTIMI I MALLRVE NJËSIA SASIA 
ÇMIMI 

PËR 
NJËSI 

VLERA 
(Lekë) 

1 Slim line (tablet) kuti 25 1000 1000 

2      

    Totali 25000 leke 
 
Vlera totale:  306585 (Treqind e gjashtemije e peseqind e tetedhjete e pese  ) lekë me TVSH. Vlera 
pa TVSH 255488 (Dyqind e pesedhjete e pesemije e katerqind e tetedhjete tete ) lekë, sipas 
përllogaritjes së vlerës fillestare nga Komisioni i Posacëm i Vleresimit për këtë qëllim.  

5. Pershkrimi i shkurter i objektit te shitjes: Artikuj të ndryshëm te sekuestruar dhe te 
konfiskuar me vendime te formes se prere nga organi i ngarkuar me ligj. 

6. Vlera fillestare: 306585 (Treqind e gjashtemije e peseqind e tetedhjete e pese  ) lekë me 
TVSH. Vlera pa TVSH 255488 (Dyqind e pesedhjete e pesemije e katerqind e tetedhjete tete 
) lekë, sipas përllogaritjes së vlerës fillestare nga Komisioni i Posacëm i Vleresimit për këtë 
qëllim.  

7. Vendi i zhvillimit te ankandit: (Adresa) Drejtoria Rajonale e Rezervave Materiale të 
Shtetit Pukë, me adrese Pukë. 

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: ora 10:30 , datë 
27/06/2017. 
 

9. Informacion mbi dokumentet e ankandit:  
Dokumentet e ankandit mund te trerhiqen prane autoritetit shites 
 Dokumente me  pagesë:               
Nëse Po 

Monedha lekë Çmimi _1000___ 
    

10.  Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 
a. Formulari i njoftimit; 
b. Kërkesa për pjesëmarrje; 
c. Formulari i ofertës; 
d. Ftesa për oferte; 
e. Formulari i njoftimit te fituesit; 
f. Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 
g. Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 
11. Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet 
blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet e ankandit. 
 
 

Po X Jo  
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DREJTORIA RAJONALE E REZERVAVE MATERIALE TË SHTETIT 
PUKE 

NJOFTIM ANKANDI 
 
1. Autoriteti shitës: Drejtoria Rajonale e Rezervave Materiale te Shtetit Puke, me adresë Lagjia 

“Industriale” fton konkurruesit kandidatët/ ofertuesit të marrin pjesë në ankandin e hapur me 
nr.ref. 20-A/2017. 

2. Data e zhvillimit te ankandit: 03/07/2017, ora 10:30. 
3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit : Ankand publik i hapur. 
4. Objekti i Shitjes: Artikuj te ndryshem te sekuestruar dhe konfiskuar me vendim te formes se 

prere nga organi i ngarkuar me ligj, ndare ne lote si me poshte: 
Loti nr .1 “Artikuj  ushqimor kafe kokerr e pa pjekur Riominas   “, ne nje vlere prej 1149741 leke . 
 

N
r. EMËRTIMI Njësia Sasia Çmimi Vlera totale 

1 
Kafe kokerr e pa pjekur 
‘Riominas” kg 2040 563.6 1149741 

        Totali 
1149741 

leke 
 
5. Vlera totale  1149741 (Njemilion e njeqind e dyzete e nentemije e shtateqind e dyzete e nje) lekë 

me TVSH. Vlera pa TVSH 958118.5 (nenteqind e pesedhjete e tetemije e njeqind e 
tetembedhjete pike pese ) lekë, sipas përllogaritjes së vlerës fillestare nga Komisioni i Posacëm i 
Vleresimit për këtë qëllim. 

6. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Artikuj te ndryshem te sekuestruar dhe konfiskuar me 
vendim te formes se prere nga organi i ngarkuar me ligj, pasqyruar ne menyre te detajuar ne 
tabelen e mesiperme 

7. Vlera fillestare: totale Vlera  totale 1149741 (Njemilion e njeqind e dyzete e nentemije e 
shtateqind e dyzete e nje) lekë me TVSH. Vlera pa TVSH 958118.5 (nenteqind e pesedhjete e 
tetemije e njeqind e tetembedhjete pike pese ) lekë, sipas përllogaritjes së vlerës fillestare nga 
Komisioni i Posacëm i Vleresimit për këtë qëllim. 

8.  Vendi i zhvillimit te ankandit: (Adresa:) Drejtoria Rajonale e Rezervave Materiale të Shtetit 
Puke , me adresë Lagjia “Industriale”,  Puke . 
9.Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 03/07/2017 ora 10:30. 
 
10.Informacion mbi dokumentet e ankandit:  
Dokumentet e ankandit mund te trerhiqen prane autoritetit shites 
            Dokumente me pagesë: 
        Nëse Po 

Monedha ____lekë Çmimi _1000__ 
 
       Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 
 Formulari i njoftimit; 
 Kërkesa për pjesëmarrje; 
 Formulari i ofertës; 
 Ftesa për oferte; 

Po X Jo ___ 
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 Formulari i njoftimit te fituesit; 
 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 
 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 
11. Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet 

blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet e ankandit. 
 

KESHILLI I QARKUT GJIROKASTER  
NJOFTIMI I ANKANDIT 

 
1. Autoriteti shites: Keshilli i Qarkut Gjirokaster ,Qafa e Pazarit , Gjirokaster. Tel&Fax: 

084263721/084263723, email: keshilli.qarkutgjirokaster@yahoo.com  
  

2. Data e zhvillimit te ankandit  26.06.2017, ora 11;00. 
 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit       E hapur 
 

4. Objekti i Shitjes:  Autoveturë “Mercedes Benz”, Modeli E320 CDI AVANTGARDE 
4DR në pronësi të Keshillit te Qarkut Gjirokaster 

 
5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Autoveturë “Mercedes Benz”, karburant nafte,   

viti i prodhimit 2000, kamjo automatike. 
 

6. Vlera fillestare 245.000 (dyqind e dyzete e pese mije)  leke   
 

7. Vendi i zhvillimit te ankandit: (Adresa:) salla e mbledhjeve, kati II, Keshilli i Qarkut 
Gjirokaster . 

 
8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 26.06.2017, ora 11;00 

 
9. Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

Dokumentet e ankandit mund te trerhiqen prane autoritetit shites 
Dokumente me pagesë: 

Po x Jo  
Nëse Po 

Monedha leke Çmimi 1000 
 
Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

 Formulari i njoftimit; 
 Kërkesa për pjesëmarrje; 
 Formulari i ofertës; 
 Ftesa për oferte; 
 Formulari i njoftimit te fituesit; 
 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 
 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 
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10.  Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga 
kandidatet blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne 
dokumentet e ankandit. 

 
PETROL ALBA SHA 
NJOFTIMI I ANKANDIT 

 
1. Autoriteti shites:PETROL ALBA SHA . 
     (adresa: “Rruga e Kavajes   ” prane Njesise administrative Nr.7 Kati 2 Tirane  

   
2. Data e zhvillimit te ankandit  14.06.2017  ora 09 00 

 
3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit : Ankandi i Hapur 

 
4. Objekti i Shitjes: “Truall +ndertese ne  Flete Puke   ne pronesi te “PETROL ALBA ” SHA  

ne likujdim. 
5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: “Truall +ndertese Flete Puke  ne pronesi te 

“PETROL ALBA ” SHA  ne likujdim. 
6. Vlera fillestare : 1 419 391   (  nje milion e katerqind e nettembedhjete mije e treqind e 

nentedhjete e nje leke  )  leke pa TVSH  . 
7. Vendi i zhvillimit te ankandit: Ministria e Zhvillimit  Ekonomise Tregetise dhe 
sipermarrjes    salla   e mbledhjeve Kati IV. 
8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 14.06.2017  ora 09 00 

 
9. Informacion mbi dokumentet e ankandit: Dokumentat jane bashkengjitur  

dokumentave standarte. 
 

Dokumentet e ankandit mund te trerhiqen prane autoritetit shites: PETROL ALBA SHA 
“Rruga e Kavajes   ” prane Njesise administrative Nr.7 Kati 2 Tirane  me paraqitjen e nje 
kerkese me shkrim  ne te cilen te jene te specifikuara , adresa me te cilen mund te komunikohet 
me  kandidatin bleres . 
10.  Dokumente me pagesë: 

Po x Jo  
Nëse Po 

Monedha Lek Çmimi 2.000 
 
Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 
 Formulari i njoftimit; 
 Kërkesa për pjesëmarrje; 
 Formulari i ofertës; 
 Ftesa për oferte; 
 Formulari i njoftimit te fituesit; 
 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 
 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 
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11.  Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga 
kandidatet blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne 
dokumentet e ankandit. 

 
PETROL ALBA SHA 
NJOFTIMI I ANKANDIT 

 
1. Autoriteti shites:PETROL ALBA SHA . 

     (adresa: “Rruga e Kavajes   ” prane Njesise administrative Nr.7 Kati 2 Tirane  
   

2. Data e zhvillimit te ankandit  27.06.2017  ora 09 00 
 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit : Ankandi i Hapur 
 

1. Objekti i Shitjes: “ Truall+object  pasuri e shoqerise e gjendur ne Fshat Laç  Kurbin .  
4. .ne pronesi te “PETROL ALBA ” SHA  ne likujdim. 

2. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Truall+object  pasuri e shoqerise e gjendur ne Fshat 
Laç  Kurbin .  

5. ne pronesi te “PETROL ALBA ” SHA  ne likujdim. 
6. Vlera fillestare : 1 659 772.6  (  njemilion e gjashteqind e pesedhjete e nente mije e shtateqind 

e shtatedhjete e dy pike gjashte )  leke  Vendi i zhvillimit te ankandit: Ministria e Zhvillimit  
Ekonomise Tregetise dhe sipermarrjes    salla   e mbledhjeve Kati IV. 

7. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 27.06.2017  ora 09:00 
8. Informacion mbi dokumentet e ankandit: Dokumentat jane bashkengjitur  dokumentave 

standarte. 
 
Dokumentet e ankandit mund te trerhiqen prane autoritetit shites: PETROL ALBA SHA 
“Rruga e Kavajes   ” prane Njesise administrative Nr.7 Kati 2 Tirane  me paraqitjen e nje 
kerkese me shkrim  ne te cilen te jene te specifikuara , adresa me te cilen mund te komunikohet 
me  kandidatin bleres . 

9.  Dokumente me pagesë: 
Po x Jo  

Nëse Po 
Monedha Lek Çmimi 2.000 

 
Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 
 Formulari i njoftimit; 
 Kërkesa për pjesëmarrje; 
 Formulari i ofertës; 
 Ftesa për oferte; 
 Formulari i njoftimit te fituesit; 
 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 
 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 
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10.  Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga 
kandidatet blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne 
dokumentet e ankandit. 

 
SHOQËRIA E PARË FINANCIARE E ZHVILLIMIT FAF-SHA 

NJOFTIMI I ANKANDIT 
 

1. Autoriteti shitës: Shoqëria e Parë Financiare e Zhvillimit FAF-Sha. 
Adresa: Rruga “Dervish Hima”, Vila Nr.4, Tiranë.Numër telelefoni: 04 2226027 

2. Data e zhvillimit të ankandit: 28.06.2017. 
3. Lloji i Procedurës standarde të ankandit: Procedurë e Hapur. 

 
4. Objekti i Shitjes:  Truall +Ndërtesë me sipërfaqe totale 93 ( nëntëdhjet e tre ) m2, nga kjo 

Truall 93 (nëntëdhjet e tre ) m2  dhe Ndërtesë 93 ( nëntëdhjet e tre ) m2 me adresë pasurie : 
Mat – Klos, me Numër Pasurie 1/278, Volumi 2, Faqe 248, Zona Kadastrale 2161  
Çertifikatë për Vërtetim Pronësie nr.116616, lëshuar nga Zyra e Regjistrimit të Pasurive të 
Paluajtshme Mat me datë 22.09.2009    

5. Përshkrim i shkurtër i objektit të shitjes: Truall +Ndërtesë me sipërfaqe totale 93 ( 
nëntëdhjet e tre ) m2, nga kjo Truall 93 (nëntëdhjet e tre ) m2  dhe Ndërtesë 93 ( nëntëdhjet e 
tre ) m2 me adresë pasurie : Mat – Klos  
 

6. Vlera fillestare: 3.800.000 ( tremilion e tetëqind mijë) lekë.  
 

7. Vendi i zhvillimit te ankandit: Rruga “Dervish Hima”, Vila Nr.4, Tiranë.  
 

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 28.06.2017 ora 11:00 
 

9. Informacion mbi dokumentet e ankandit:  
Dokumentet e ankandit mund të tërhiqen pranë autoritetit shitës 

Dokumente me pagesë: 
Po x Jo  

           Nëse Po 
Monedha lekë Çmimi 1000  

 
Dokumentet standarde të ankandit përbëhen nga: 

 Formulari i njoftimit; 
 Kërkesa për pjesëmarrje; 
 Formulari i ofertës; 
 Ftesa për ofertë; 
 Formulari i njoftimit te fituesit; 
 Formulari i publikimit të njoftimit të fituesit; 
 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit të Ofertave. 

 
10.  Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga 

kandidatët blerës në kopje fizike, me postë ose dorazi, në vendin e përcaktuar në 
dokumentet e ankandit. 
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BASHKIA   LIBRAZHD 

NJOFTIMI I ANKANDIT 
 

1.  Autoriteti shites:   BASHKIA   LIBRAZHD. 
           (adresa, nr. tel): Qyteti Librazhd Nr.Tel & fax. 0514 / 2352,         e-mail; 
librazhdbashkia@yahoo.com 

 
2. Data e zhvillimit te ankandit :    15/06/2017   ora 10.00. 

 
3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit : Procedurë  e Hapur 

 
4. Objekti i Shitjes:  “Për dhënie në përdorim të sipërfaqes pyjore/kullosore”    

 
5. Përshkrim i shkurtër i objektit të shitjes: Drejtoria e Mjedisit,Pyjeve dhe Administrimit 

të Ujrave e Kullimit e Bashkisë  Librazhd  kërkon të  japë  me  ankand në përdorim   
sipërfaqe  pyjore/kullosore  një sipërfaqe  prej  1.7 ha.   

6.   Të  dhënat  jepen në  tabelën e mëposhtme: 
Nr. Ekonomia   

pyjore/kullosore 
Ngastra 

n/ngastra  nr. 
Sipërfaqja    

  ha 
Përdorimi  
territorit 

1 E.P. Librazhd 130a,131a,132b 1.7 Djerr 
           

7. Vlera fillestare  pa T.V.SH  është: 
    166 600  (Njëqintegjashtëdhjetëegjashtëmijëegjashtëqint) lekë.     
 

8. Vendi i zhvillimit te ankandit: (Adresa:) Ish Drejtoria Shërbimit Pyjor Librazhd (Kati i 
parë) 

 
9. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje:  date 15/06/2017, ora 

10.00 
 

10. Informacion mbi dokumentet e ankandit:  
                Dokumentet e ankandit mund te trerhiqen prane autoritetit shites    
 

Dokumente me pagesë: 
Po X Jo  

Nëse Po 
Monedha   Leke Çmimi 1000 

 
Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 
 Formulari i njoftimit; 
 Kërkesa për pjesëmarrje; 
 Formulari i ofertës; 
 Ftesa për oferte; 
 Formulari i njoftimit te fituesit; 
 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

mailto:librazhdbashkia@yahoo.com
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 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 
 

11. Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga 
kandidatet blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne 
dokumentet e ankandit. 

 
DREJTORIA RAJONALE E REZERVAVE MATERIALE TË SHTETIT 

TIRANË  
NJOFTIMI I ANKANDIT 

 
1. Autoriteti shitës: Drejtoria Rajonale e Rezervave Materiale të Shtetit Tiranë, me adresë Rruga 

“Lundër-Gurrë”, Lundër, Tiranë. Tel/faks: 0035544.500192, fton konkurruesit 
kandidatët/ofertuesit të marrin pjesë në ankandin e hapur me Nr.Ref.35A/2017. 

2. Data e zhvillimit te ankandit: 27.06.2017, ora 09:00. 
3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit: Ankand publik i hapur. 
4. Objekti i Shitjes: “Shitje 43.906 kg skrapi përftuar 500 motocikleta jashtë funksioni dhe 

kategorizuar për skrap”.  
5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Objekti i shitjes përbëhet nga 500 mjete motocikleta, 

jashtë funksioni dhe trajtuara për skrap ne 43.906 (dyzet e tre mijë e nëntëqind e gjashtë) kg 
skrap. 

6. Vlera fillestare: 1.077.014 (një milion e shtatëdhjetë e shtatë mijë e katërmbëdhjetë) lekë me 
TVSH. 

7. Vendi i zhvillimit te ankandit: (Adresa:) Drejtoria Rajonale e Rezervave Materiale të Shtetit 
Tiranë, me adresë Rruga “Lundër-Gurrë”, Lundër, Tiranë  

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 27.06.2017, ora 09:00. 
9. Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

Dokumentet e ankandit mund te tërhiqen prane autoritetit shites 
            Dokumente me pagesë: 
Nëse Po 

Monedha ____lekë Çmimi _1000__ 
 
Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 
 Formulari i njoftimit;  
 Kërkesa për pjesëmarrje;  
 Formulari i ofertës;  
 Ftesa për oferte; 
 Formulari i njoftimit te fituesit;  
 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 
 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 
10.  Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet 

blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet e ankandit. 
 

 
 

Po X Jo  
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DREJTORIA RAJONALE E REZERVAVE MATERIALE TË SHTETIT 
TIRANË  

NJOFTIMI I ANKANDIT 
 

1.   Autoriteti shitës: Drejtoria Rajonale e Rezervave Materiale te Shtetit Tirane,                
            Adresa : Rruga Elbasanit, Lundër-Tirane.Nr.tel.35548810137, fton konkuruesit                                                                                        

 kandidatet /ofertuesit, te marrin pjese ne ankandin e hapur me nr.ref  36A/2017. 
2.   Data e zhvillimit te ankandit: 28.06.2017, ora 10:00. 
3.   Lloji i Procedurës standarde te ankandit: Ankand publik i Hapur. 
4.   Objekti i Shitjes: Mallra të ndryshme  të kaluara në favor të shtetit nga kundravajtjet  
      administrative , ndarë në lotë  sipas tabelës së mëposhtme: 

Lotet  
Emertimi i lotit  Vlera fillestare 

me tvsh 
Loti 1 Mprehese lapsash 53126 
Loti 2 Aksesore dushi 81600 
Loti 3 Doreza pune 13440 
Loti 4 Fishekzjarre 180392 
Loti 5 Produkte bukurie 15710 
Loti 6 Rripa, protofola dhe canta 533812 
Loti 7 Pantallona te ndryshme 2046006 
Loti 8 Elektronike 1 64760 
Loti 9 Elektronike 2 82804 
Loti 10 Elektronike 3 255878 
Loti 11 Paisje elektronike 44210 
Loti 12 Aparat ciller 148114 
Loti 13 Pjese kondicioneri 14502 
Loti 14 Detergjent 73424 
Loti 15 Veshmbathje 157160 
Loti 16 Ushqime  30167 
Loti 17  Makina qepese  23600 
Loti 18 Elektronike 4 13432 
Loti 19 Kinkaleri  26408 
Loti 20 Cigare 21322 
Loti 21 Elektroshtepiake  79360 
Loti 22 Industriale te ndryshme  60767 
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Loti 23 Aksesore Makine 20400 
Loti 24  Materiale ndertimi 48636 
Loti 25 Amplifikatore  19600 
Loti 26  Aparat marres satelitore 364800 
Loti 27  Dekoder Digitalb 64000 
Loti 29 Dekoder Tring 169600 
Loti 30  Modulatore 257600 
Loti 31 Paisje elektronike te ndryshme 98890 
  Totali  5.063.521 

 
      5.  Vlera fillestare 5.063.521 (pesë milion e gjashtëdhjetë e tre mijë e pesëqind e njëzet e një)       
lekë me tvsh. 

6.  Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Mallrat që  do të  shiten në ketë ankand janë                                                                                                                                                                                                                  
            mallra të konfiskuara të ardhura nga kundravajtjet administrative. 
7. Vlera fillestare 5.063.521 (pesë milion e gjashtëdhjetë e tre mijë e pesëqind e njëzet e një)       
lekë me tvsh sipas përllogaritjes së vlerës fillestare nga Komisioni i  Posacëm  i  Vlerësimit për  
këtë qëllim.                                                                                                                                                                                                   

8.  Vendi i zhvillimit të  ankandit: Rruga e Elbasanit, Drejtoria Rajonale e Rezervave   
      Materiale të shtetit , Lundër -Tiranë. 
9.   Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesemarrjet : 28.06.2017, ora 10:00. 
10.  Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

 Dokumentet e ankandit mund te terhiqen prane autoritetit shites 
 Dokumente me pagesë: 

Po x Jo  
Nëse Po 

Monedha lek Çmimi _1000_ 
 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 
 Formulari i njoftimit; 
 Kërkesa për pjesëmarrje; 
 Formulari i ofertës; 
 Ftesa për oferte; 
 Formulari i njoftimit te fituesit; 
 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 
 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 
10. Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga 
kandidatet blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet e 
ankandit. 
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DREJTORIA E DREJTIMIT TË PRONËS PUBLIKE 
 
Në zbatim të VKM Nr. 926, datë 29.12.2014 "Për kriteret e vleresimit të pronës shtetërore, që 
privatizohet apo transformohet dhe procedurën e shitjes", Kapitulli III, shpall për shitje me VAM të 
ulur, si më poshtë: 

1. Në administrim të Ndërmarjes së Prodhimit të Çeliqeve, Elbasan. 
 

N
r. 

 
Emertimi 
i objektit 

 
Vend 

ndodhja 

Vlerat (në lekë)  
Sipërfaq

a e 
përgjiths

hme 
(m2) 

 
Sipërfaq

a nën 
objekt 
 (m2) 

Zhvillimi i Ankandit 

Vlera 
fillestare e 
ankandit 
(Mjete 

kryesore + 
trualli) 

Mjetet 
kryesore 

Trualli  
Data 

 
Ora 

 
Vendi 

1. “Objekti 
i tharjes 

se 
okalines 
(objekti 
nr.54)” 

Elbasan 7 264 807.75 6,352,581.75 912 226 3 898.43 1 506.15 20.06.2017 10.00 DDPP 

2. “Kateli” Elbasan 2 471 226 2 403 600 67 626 289 289 20.06.2017 11.00 DDPP 
 
Çdo person fizik apo juridik i interesuar për blerje me ankandduhet të paraqesë në vendin, datën dhe 
orën e njoftuar pranë komisionit të ankandit dokumentacionin si më poshtë: 

1. Kërkesë me shkrim për blerjen e objektit apo ndermarjes e regjistruar pranë protokollit të 
Ministrisë së Financave. 

2. Mandat pagesën apo Garancinë bankare në origjinal që vërteton derdhjen apo ngurtësimin e 
20 % të vlerës së fillimit të ankandit, në lekë për llogari të Ministrisë së Financave. 

3. Dokument identifikimi (pasaportë biometrike ose letërnjoftim). 
Shenim: Pjesëmarrësi në ankand, i cili tërhiqet nga ankandi pa dhënë asnjë ofertë për vlerën e 
objektit te shpallur për shitje, nuk i kthehet 20 % e vlerës fillestare, të ngurtësuar për pjesëmarrje në 
ankand. 
 
Subjekti i shpronësuar i truallit mbi të cilin ndodhet objekti apo ndërmarja duhet të paraqesë në 
vendin, datën dhe orën e njoftuar pranë komisionit të ankandit dokumentacionin si më poshtë: 

1. Kërkesë me shkrim për blerjen e objektit apo ndermarjes e regjistruar pranë protokollit të 
Ministrisë së Financave. 

2. Mandatpagesën apo Garancinë bankare që vërteton ngurtësimin e 20 për qind të vlerës 
fillestare në lekë, vetëm për objektin (Mjete kryesore), për llogari të Ministrisë së Financave 
në Drejtorinë e Drejtimit të Pronës Publike, detyrimisht brenda afatit të pranimit të 
kërkesave. 

3. Vendimin e Komisionit të Kthimit dhe Kompensimit të Pronave, të shoqëruar me 
planvendosjen e pronës, ku përcaktohet se ai është subjekt pronar i tokës. 

4. Dëshminë e trashëgimisë, prokurë përfaqësimi etj. nëse ka të tilla. 
5. Deklaratë noteriale, në të cilën trashëgimtarët e subjektit të shpronësuar që kërkojnë të 

ushtrojnë të drejtën e parablerjes për objektin në proces privatizimi, të deklarojnë se, që nga 
momenti që janë pajisur me vendimin e Komisionit të Kthimit dhe Kompensimit të Pronave, 
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nuk kanë përfituar kompensim në asnjë nga format e parashikuara në ligj. Gjithashtu, të 
deklarojnë se vendimi i ish- Komisionit të Kthimit dhe Kompensimit të Pronave ose i 
Agjencisë së Kthimit dhe Kompensimit të Pronave nuk ka ndryshuar ose është shfuqizuar 
me ndonjë akt administrativ apo vendim të formës së prerë. 

 
Mandat pagesa apo Garancia bankare duhet të bëhet detyrimisht brenda afatit të pranimit të 
kërkesave për pjesëmarje në ankand. Mandat pagesa apo Garancia bankare apo mund të bëhen 
pranëçdo banke të nivelit të dytë në llogaritë respektive të hapura për Ministrinë e Financave pasi të 
keni tërhequr pranë DDPP ose degëve të thesarit në rrethe faturën për arkëtim të plotësuar dhe të 
nënshkruar nga përfaqësuesi i institucionit. 
Këto informacione gjenden edhe në faqen e internetit të Ministrisë së Financave 
www.financa.gov.al 
 
 

DREJTORIA E DREJTIMIT TË PRONËS PUBLIKE 
 
Në zbatim të VKM Nr. 926, datë 29.12.2014 "Për kriteret e vlerësimit të pronës shtetërore, që 
privatizohet apo transformohet dhe procedurën e shitjes", shpall për shitje me vam fillestar si më 
poshtë: 
 
Shoqëritë huamarëse në administratim 
 

1. Pronësi të Shoqërisë “Kamberi” në administrim 
 

N
r 

 
Emërtimi  

 
Vend 

ndodhja 

Vlerat (në lekë) Sipërfa
qa e 

përgjith
shme 
(m2) 

Sipërfaqa 
nën 

objekt 
(m2) 

Zhvillimi i Ankandit 

Vlera 
fillestare e 
ankandit 

 

Mjetet 
kryesore 

 

Trualli  
Data 

 
Ora 

 
Vendi 

1 
 

Linjë sallami, 
makineri 

Ish-Pularia, 
Nartë, 
Vlorë 

258 400 258 400    21.06.17 10.00 DDPP 
 

2 Gjenerator Pranë 
zyrave të 
Shoqërisë 

Huamarrëse
, Tiranë 

110,000 110,000    21.06.17 11.00 DDPP 

 
Çdo person fizik apo juridik i interesuar për blerje me ankandduhet të paraqesë në vendin, datën dhe 
orën e njoftuar pranë komisionit të ankandit dokumentacionin si më poshtë: 
1. Kërkesë me shkrim për blerjen e objektit apo ndermarjes e regjistruar pranë protokollit 
tëMinistrisë së Financave. 
2. Mandat pagesën apo Garancinë bankare në origjinal që vërteton derdhjen apo ngurtësimin e 20 % 
të vlerës së fillimit të ankandit, në lekë për llogari të Ministrisë së Financave. 
3. Dokument identifikimi (pasaportë biometrike ose letërnjoftim). 

http://www.financa.gov.al/


Buletini Nr. 22 datë  05 Qershor 2017                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           655/724  

 

Shenim: Pjesëmarrësi në ankand, i cili tërhiqet nga ankandi pa dhënë asnjë ofertë për vlerën e 
objektit te shpallur për shitje, nuk i kthehet 20 % e vlerës fillestare, të ngurtësuar për pjesëmarrje në 
ankand. 
 
Mandat pagesa apo Garancia bankare duhet të bëhet detyrimisht brenda afatit të pranimit të 
kërkesave për pjesëmarje në ankand. Mandat pagesa apo Garancia bankare apo mund të bëhen 
pranëçdo banke të nivelit të dytë në llogaritë respektive të hapura për Ministrinë e Financave pasi të 
keni tërhequr pranë DDPP ose degëve të thesarit në rrethe faturën për arkëtim të plotësuar dhe të 
nënshkruar nga përfaqësuesi i institucionit. 
 
Këto informacione gjenden edhe në faqen e internetit të Ministrisë së Financave 
www.financa.gov.al 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

http://www.financa.gov.al/
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NJOFTIME FITUESI ANKANDI 
 
 

DREJTORIA RAJONALE E REZERVAVE MATERIALE  
TË SHTETIT ELBASAN 

Njoftim fituesi 
 
Drejtoria Rajonale e Rezervave Materiale të Shtetit Elbasan njofton se më datë 29.05.2017 pranë 
Autoritetit Shitës D.R.R.M.SH. Elbasan u zhvillua Ankandi publik i hapur me Nr.2A/3-2017, me 
objekt shitje sipas Njoftimit për Ankand të publikuar në buletinin e njoftimeve publike Nr. 18, datë 
08.05.2017, faqe 577-579,.  
 
Në këtë procedurë ankandi u shpall fitues ofertuesi “Fatmir Duka” person fizik, me vlerë të 
përgjithshme oferte  58 912.6 (pesëdhjet e tetëmije e nëntëqind e dymbëdhjet pikë gjashtë)leke me 
TVSH., për Lotin Nr.1 “Ushqimore” dhe Lotin Nr.2 “Detergjente Kancelari”, pjesë përbërëse e 
objektit të shitjes së këtij ankandi.Sa më sipër ky ofertues ftohet të lidhë kontratën e shitjes publike 
brenda 10 ditëve nga data e shpalljes së këtij njoftimi duke paraqitur njëkohësisht edhe garancinë e 
kontratës në masën 10% të vlerës së shpallur fituese e konkretisht në shumën 5 891 lekë.  
 
Ofertues të skualifikuar nuk pati. 
 
Ne lidhje me lotete e mbetura te pa shitura DRRMSH Elbasan do te perserise procedurat nga e  para. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Buletini Nr. 22 datë  05 Qershor 2017                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           657/724  

 

KONTRATA  TË  LIDHURA ANKANDI 
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ANULLIME ANKANDI 
 
 
 

TRAJTIMI I STUDENTEVE.SH.A KORCE 
ANULLIME ANKANDI 

 
Autoriteti Trajtimi I Studenteve.sh.a Korce në zbatim të nenit 13, të Ligjit Nr.9874,datë 14.02.2002, 
“Për Ankandin Publik”, te Rregullave për Ankandin Publik, miratuar me VKM nr. 1719, datë 
17.12.2008, Njofton për anullimin e ankandit, me Objekt sipas publikimit të bërë në Buletinin e 
Njoftimeve Publike nr.17 të datës 02.05.2017, faqe 645/737, të APP-së “Shitje Autoveture tip Jeep 
-Fuoristrade -emertimi tregetar CherokeeNr i identifikimit -1J4FJN8M7SL593007 viti i prodhimit 
1995, i nxjerre jashte perdorimit nga Institucioni dhe crrregjistruar, pra hequr nga qarkullimi ne 
daten 22/11/2011 me vlere ankandi 162500(njeqindegjashtedhjetedymijeepeseqind)leke pa 
t.v.sh per mungese konkurence (nuk u paraqit asnjë kandidat/ofertues). Ndodhur në këto kushte 
Autoriteti Shitës do të vijojë me procedurat e përsëritjes së ankandit.  
 
 

BASHKIA KORÇE 
ANULLIM ANKANDI 

 

 
 
 

DREJTORIA RAJONALE E REZERVAVE MATERIALE TË SHTETIT 
PUKE 

NJOFTIM ANULLIM ANKANDI  
 
Në Buletinin e Njoftimeve Publike Nr.21 të datës 29/05/2017 faqe 661 është botuar shtyrja e 
njoftimit për zhvillimin e ankandit të hapur me Nr.Ref 18/A/2017 datë 12/06/2017 pranë Drejtorisë 
Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit Puke,  ky ankand do te anullohet  për arsye të interest 
public (janë bërë disa gabime në pasqyren njoftimit te dërguar për publikim).  
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TË TJERA ANKANDE 
 
 

SHËRBIMI PËRMBARIMOR “STAR” SHPK 
Shpallje 

(për shitjen e sendit të paluajtshem në ankandin II) 
 

Pranë “Shërbimit Përmbarimor STAR Shpk” në referim të Urdherit te Ekzekutimit Nr. 1363 
Vendimi, date 01.12.2015, I Gjykates se Rrethit Gjyqesor Vlore, eshte vënë në ekzekutim ky 
Urdhër, duke regjistruar në dosjen përmbarimore Nr. 3194-15 Regj, kërkesen e kreditorit Micro 
Credit Albania Sh.a. në lidhje me titullin ekzekutiv Kontrate Kredie  Nr. 70-009636, date 
01.09.2008, me palë: 
Kreditor- Micro Credit Albania Sh.a. 
Kredidhenes – ProCredit Bank Sh.a, 
Debitor – Mersin Rrapo Gockaj, dtl.14.04.1964 
Debitor Solidar – Mjaftoni Remzi Gockaj, dtl.10.06.1977 
Debitor Solidar – Vasil Rrapo Gockaj, dtl.20.04.1956 
Objekti – Kthim shume 
 
Me përmbushjen konform ligjit të të gjithë hapave të parashikuara dhe të kërkuara proceduriale, si 
edhe me përfundimin e afatit të fundit të procesit të ekzekutimit të detyrueshëm parashikuar në 
nenin 567 të Kodit të Procedurës Civile, eshte kryer shpallja për shitjen e sendit të paluajtshem ne 
bashkepronesi te pales debitore Mersin Rrapo Gockaj, dtl.14.04.1964. Procedura e zhvillimit të 
ankandit vazhdoi 15-ditë dhe përfundoi ne oren 16:15 të datës 15.05.2017. 
 
Nga procedura e zhvillimit të ankandit si edhe nga procesverbali i datës 15.05.2017 të zhvillimit të 
tij, 

KONSTATOVA: 
Se në të gjithë afatin 15-ditor të mbajtjes së afishimit të shitjes së sendit të paluajtshëm, ashtu si 
edhe në ditën përfundimtare të zhvillimit të tij, nuk u paraqit asnjë ofertë apo ofertues, i cili do të 
paraqitej si blerës i mundshëm i këtyre objekteve të përcaktuar me një çmim fillestar në vleren: 
1,929,600 (nje milion e nenteqind e njezet e nente mije e gjashteqind) 
 
Lidhur sa më sipër, referuar neneve 568 dhe 570 dhe 577 të Kodit të Procedurës Civile, si edhe nenit 
32 (pikat b.c) te Ligjit Nr.10031, Datë 11.12.2008 “Për Shërbimin Përmbarimor Gjyqësor Privat” bëj 
këtë, 

SHPALLJE: 
Për shitjen në ankand të këtij sendi të paluajtshem, si më poshtë treguar: 
- Truall, Nr.Pasurie 642/2, Zona Kadastrale 3384, Vol 3, Faqe 137, Siperfaqe Totale 300 m2 nga te 
cilat 112 m2 siperfaqe ndertese, ndodhur ne Shkalle Mavrove, Kote, Vlore 
 
Hipotekat apo të drejtat reale mbi pasuritë: inskriptuar si garanci për të realizuar detyrimin në lidhje 
me Kontrate Kredie dhe Hipotekimi Nr.4067 Rep., Nr.2902 Kol., Nr. 70-009636, date 01.09.2008 
Pasuria rezulton ne bashkepronesi te pales debitore Mersin Rrapo Gockaj, dtl.14.04.1964 
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Me këtë shpallje njoftoj të gjithë të interesuarit, duke i 
INFORMUAR SE: 

1. Çmimi i sendit të paluajtshëm që shitet ka vlerën: 
1,350,720 (nje milion e treqind e pesedhjete mije e shtateqind e njezet) Leke  
2. Vendi ku do të zhvillohet ankandi i shitjes së sendit ne ambjentet e Shoqerise “Shërbimi 
Përmbarimor STAR sh.p.k, me adrese: Bulevardi “Zogu I”, Rruga “Maliq Muço” Nr.1, Qendra e 
Biznesit “STAR”, Tirane.  
3. Ankandi  II për shitjen e sendit të paluajtshëm shpallet sot dhe do të qëndroje i publikuar deri më 
datë 27.06.2017, Ora 16:00.  
4. Dorëzimi i kërkesave për pjesëmarrjen në ankand do të pranohen në të gjithë afatin 30-ditor dhe 
procesi përfundimtar i zhvillimit të tij do të kryhet në datën 27.06.2017, duke u mbyllur në orën 
16:00.  
5.Secili ofertues duhet të depozitojë bashke me kërkesën për pjesëmarrjen në ankand edhe mandat 
pagesen ne vleren 10% te vleres fillestare te ankandit. Pagesa do te kryhet ne llogarine bankare te 
Shoqerise “SHERBIMI PERMBARIMOR STAR” sh.p.k ne BKT (Banka Kombetare Tregetare) ne 
Nr.Llog. 501913070 All, AL5420511519913070CLPRCLALLS. 
 

SHËRBIMI PËRMBARIMOR “STAR” SHPK 
Shpallje 

(për shitjen e sendit të paluajtshem në ankandin III) 
 
Pranë “Shërbimit Përmbarimor STAR Shpk” në referim të Urdherit te Ekzekutimit Nr.189 Akti, 
date 31.01.2008, I Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane, eshte vënë në ekzekutim ky Urdhër, duke 
regjistruar në dosjen përmbarimore Nr. 0872-15 Regj, kërkesen e kreditorit Micro Credit Albania 
Sh.a. në lidhje me titullin ekzekutiv Kontrate Kredie  Nr. 6019 Rep, Nr. 2263 Kol (T-28448), date 
08.09.2006 dhe Kontrate Kredie dhe  Hipotekimi Nr.515 Rep. 262/3 Kol (T-31233), date 
11.04.2007,  me palë: 
Kreditor- Micro Credit Albania Sh.a. 
Kredidhenes – Pro Credit Bank Sh.a, 
Debitor – Skutari Sarande Sh.P.K me Nipt J64103858E 
Debitor Solidar – Xheni Laze Nurka, dtl.25.10.1958 
Debitor Solidar – Arjanit Laze Nurka, dtl.25.12.1962 
Debitor Solidar – Gazmira Laze Nurka, dtl.17.12.1969 
Debitor Solidar – Besharete Islam Nurka, dtl.25.10.1958 
Debitor Solidar – Lindita Bajram Ibro, dtl.06.03.1966 
Objekti – Kthim shume 
 
Me përmbushjen konform ligjit të të gjithë hapave të parashikuara dhe të kërkuara proceduriale, si 
edhe me përfundimin e afatit të fundit të procesit të ekzekutimit të detyrueshëm parashikuar në 
nenin 567 të Kodit të Procedurës Civile, eshte kryer shpallja për shitjen e sendit të paluajtshem ne 
bashkepronësi të debitoreve Xheni Laze Nurka, dtl.25.10.1958, Arjanit Laze Nurka, dtl.25.12.1962, 
Gazmira Laze Nurka, dtl.17.12.1969 dhe Besharete Islam Nurka, dtl.25.10.1958. Procedura e 
zhvillimit të ankandit te dyte vazhdoi 30-ditë dhe përfundoi ne oren 16:00, date 15.05.2017. 
 
Nga procedura e zhvillimit të ankandit si edhe nga procesverbali i datës 15.05.2017 të zhvillimit të 
tij, 
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KONSTATOVA: 
 

Se në të gjithë afatin 30-ditor të mbajtjes së afishimit të shitjes së sendit të paluajtshëm, ashtu si 
edhe në ditën përfundimtare të zhvillimit të tij, nuk u paraqit asnjë ofertë apo ofertues, i cili do të 
paraqitej si blerës i mundshëm i këtij objekti të përcaktuar me një çmim fillestar në vlerën 1,960,000 
(nje milion e nenteqind e gjashtedhjete mije) Leke. 
 
Lidhur sa më sipër, referuar neneve 568 dhe 570 dhe 577 të Kodit të Procedurës Civile, si edhe nenit 
32 (pikat b.c) te Ligjit Nr.10031, Datë 11.12.2008 “Për Shërbimin Përmbarimor Gjyqësor Privat” bëj 
këtë, 

SHPALLJE: 
Për shitjen në ankand të këtij sendi të paluajtshem, si më poshtë treguar: 
- Apartament, Nr.Pasurie 24/32+1-11, Zona Kadastrale  8641, Vol.12, Faqe 227, me siperfaqe 70 
m2, ndodhur ne Lagje Nr.4, Rruga Nr.1, Pll.38 (5-katesh), Shk.1, Kati 4, Ap.11, Sarande 
 
Hipotekat apo të drejtat reale mbi pasurinë: inskriptuar si garanci për të realizuar detyrimin në lidhje 
me Kontrate Kredie  Nr. 6019 Rep, Nr. 2263 Kol (T-28448), date 08.09.2006 dhe Kontrate Kredie 
dhe Hipotekimi Nr.515 Rep. 262/3 Kol (T-31233), date 11.04.2007 
 
Pasuria eshte ne bashkepronësi të debitoreve Xheni Laze Nurka, dtl.25.10.1958, Arjanit Laze Nurka, 
dtl.25.12.1962, Gazmira Laze Nurka, dtl.17.12.1969 dhe Besharete Islam Nurka, dtl.25.10.1958. 
 
Me këtë shpallje njoftoj të gjithë të interesuarit, duke i 

INFORMUAR SE: 
1.Çmimi i sendit të paluajtshëm që shitet ka vlerën : 
1,764,000 (nje million e shtateqind e gjashtedhjete e kater mije) Leke  
2. Vendi ku do të zhvillohet ankandi i shitjes së sendit ne ambjentet e Shoqerise “Shërbimi 
Përmbarimor STAR sh.p.k, me adrese: Bulevardi “Zogu I”, Rruga “Maliq Muço” Nr.1, Qendra e 
Biznesit “STAR”, Tirane.  
3. Ankandi  III për shitjen e sendit të paluajtshëm shpallet sot dhe do të qëndroje i publikuar deri më 
datë 27.06.2017, Ora 16:15.  
4. Dorëzimi i kërkesave për pjesëmarrjen në ankand do të pranohen në të gjithë afatin 30-ditor dhe 
procesi përfundimtar i zhvillimit të tij do të kryhet në datën 27.06.2017, duke u mbyllur në orën 
16:15.  
5.Secili ofertues duhet të depozitojë bashke me kërkesën për pjesëmarrjen në ankand edhe mandat 
pagesen ne vleren 10% te vleres fillestare te ankandit. Pagesa do te kryhet ne llogarine bankare te 
Shoqerise “SHERBIMI PERMBARIMOR STAR” sh.p.k ne BKT (Banka Kombetare Tregetare) ne 
Nr.Llog. 501913070 All, AL5420511519913070CLPRCLALLS. 
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KONCESIONE / PARTNERITET 

PUBLIK PRIVAT 
 
 
 
 

MINISTRIA E ENERGJISË DHE INDUSTRISË 
NJOFTIMI I KONTRATËS 

 
Seksioni I Autoriteti Kontraktor  
 
I.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor Emri Ministria e Energjisë dhe Industrisë Adresa 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Nr. 1001, Tiranë Tel/Fax +355 4 22222245 Adresa e Internetit 
www.energjia.gov.al  
 
I.2 Emri dhe adresa e personit përgjegjës: Emri Ervin Duraj Adresa Ministria e Energjisë dhe 
Industrisë E-mail ervin.duraj@energjia.gov.al; cc: etleva.kondi@energjia.gov.al  
 
I.3 Lloji i autoritetit kontraktor dhe aktiviteti ose aktivitetet kryesore: Institucion qëndror Institucion 
i pavarur x Njesite e Qeverisjes Vendore Tjetër Seksioni  
 
II Objekti i kontratës  
 
II.1 Lloji i Kontratës Punë Shërbime x  
 
II.2 Përshkrim i shkurtër i kontratës së koncesionit/partneritetit publik privat  
1. Objekti i kontratës Dhënie me koncesion te hidrocentralit “Lunik”  
2. Forma e kontratës B.O.T (Ndërtim – Operim – Transferim)  
3. Burimi i financimit Shoqëri tregtare private / Kapital privat  
4. Vlera e parashikuar e projektit: Nuk aplikohet për koncesionet  
5. Kohëzgjatja e kontratës : 35 vjet  
 
II.4 Vendndodhja e objektit te kontratës: Interesi për shfrytëzimin hidroenergjetik është për 
segmentin ujor te pellgut ujëmbledhës te Zalit te Lunikut nga kuota 273 m m.n.d. deri ne kuotën 
492 m m.n.d.  
 
Seksioni III Informacioni ligjor, ekonomik, financiar dhe teknik  
III.1 Kriteret e Pranimit sipas Shtojcës nr. 9  

http://www.energjia.gov.al/
mailto:etleva.kondi@energjia.gov.al
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III.2 Sigurimi i ofertës: Që një Operator Ekonomik të marrë pjesë në një procedurë 
koncesioni/partneritetit publik privat, kërkohet që të paraqesë Sigurimin e Ofertës, shoqëruar me 
Formularin e Sigurimit të Ofertës, që gjendet në Shtojcën  
 
Seksioni IV Procedura  
IV.1 Lloji i procedurës: E hapur E kufizuar Me negocim me shpallje paraprake x  
IV.2 Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: lidhur me rëndësinë:  
Fuqia e instaluar e përcaktuar me prurjen llogaritëse 25 pikë Vlera e “Fee” Koncesionare (e 
shprehur ne % te en. ele. vjetore te prodhuar) 15 pikë  
Analiza ekonomike dhe financiare 15 pikë Kapaciteti financiar 13 pikë  
Ndikimi ekologjik dhe social 13 pikë  
Skema e lidhjes se centralit me sistemin elektroenergjetik 10 pikë  
Koha e zbatimit te punimeve 6 pikë  
Kosto njësi per makineritë e pajisjet 3 pikë  
Kriteret e kualifikimit te operatoreve janë sipas Shtojcës 9  
 
IV.3 Afati kohor për dorëzimin e ofertave: Brenda dhe jo me vone se: Data: 30/06/2017 Ora: 12:00 
A.M. Oferta kërkohet të paraqitet me mjete elektronike operatorët ekonomike duhet të dorëzojnë 
ofertën në mënyrë elektronike në faqen zyrtare të APP-së, www.app.gov.al  
 
IV.4 Afati kohor për hapjen e ofertave: Brenda dhe jo me vone se: Data: 30/06/2017 Ora: 12:00 
A.M. Vendi: Ministria e Energjisë dhe Industrisë me mjete elektronike. Informacioni që 
komunikohet gjatë hapjes publike të ofertave, qe paraqiten me mjete elektronike duhet t’i 
komunikohet të gjithë atyre Operatorëve Ekonomikë që kanë dorëzuar oferta, në bazë të kërkesës së 
tyre.  
IV.5 Periudha e vlefshmërisë së ofertave: 150 dite  
IV.6 Gjuha(-ët) për hartimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Shqip x Anglisht Tjetër  
Seksioni V Informacione plotësuese V.1 Dokumenta me pagesë: Po Jo x Nëse Po Monedha 
_________ Çmimi _______ Ky çmim mbulon kostot aktuale të kopjimit dhe shpërndarjes së 
DSK/PPP tek Operatorët Ekonomik. Operatoret Ekonomikë të interesuar kanë të drejtë të 
kontrollojnë DSK/PPP para blerjes së tyre. Vlera e tarifës që duhet të paguhet nga operatori 
ekonomik në rast të një ankese pranë Komisionit të Prokurimit Publik është 10% e vlerës se 
Sigurimit te Ofertës. V.2 Informacione shtesë (vendi, zyra, mënyrat për tërheqjen e dokumentave të 
tenderit) 
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________ 
 
Data e shpërndarjes së këtij njoftimi 30/5/2017 
 
 
 
 
 

 
 

 

http://www.app.gov.al/
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PROCEDURA KONKURRUESE PËR 

LEJE MINERARE 
 
 
 

 
MINISTRIA E ENERGJISË DHE INDUSTRISË 

Njoftim për ndryshim  e date se zhvillimit të procedurës konkurruese për zonën minerare nr. 294/7. 
 
Ministria e Energjisë dhe Industrisë, mbështetur në Nenin 129 të Kodit të Procedurës 
Administrative, Ligjin Nr.10304, datë 15.07.2010, “Për Sektorin Minerar në Republikën e 
Shqipërisë”, i ndryshuar, VKM nr.320, datë 21.04.2011  “Për miratimin e procedurave e të kritereve 
të konkurrimit dhe të afateve të shqyrtimit të kërkesave për marrjen e lejeve minerare në zonat 
konkurruese” Vendimin e Gjykatës Administrative të Apelit  Tiranë  nr. 132 datë 18.05.2017,  
Vendimin e Gjykatës Administrative të Apelit Tiranë  nr. 142  date 31.05.2017, njofton ndryshimin 
e DSPK-ve të publikuara me Ftesën për Ofertë Nr. 2514/1 prot. datë 27.04.2017, në Buletinin e 
Njoftimeve Publike nr. 17, datë 02.05.2017,  si dhe në faqen zyrtare të MEI. Konkretisht 
njoftohet se:        
          

- Afati i fundit, për dorëzimin e ofertave është: 
 
Për zonën minerare nr. 294/7     data 08.06.2017, ora 10:00 
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NJOFTIME TË TJERA 
 
 

 
 

SHËRBIMI SOCIAL SHTETËROR 
Njoftim për vend pune 

 
Shërbimi Social Shtetëror në zbatim të V.K.M. Nr.542, datë 27.07.2005 “Për miratimin e statutit 
të Shërbimit Social Shtetëror”, të ndryshuar, neni 17 “Rekrutimi në punë”, shpall konkurimin për 
vendë të lirë pune në pozicionin:  
 
 
Specialist (Jurist) 
 
Drejtoria Rajonale e SHSSH Lezhë 
 
Kandidati që kërkon të punësohet në këtë vend pune duhet të plotësojë këto kritere: 
 
• Të jetë shtetas shqiptar, 
• Të ketë zotësi të plotë për të vepruar, 
• Të ketë përfunduar arsimin e lartë niveli Bachelor në Shkencat Juridike, 
• Preferohet me eksperiencë pune, 
• Të ketë mesataren e notës mbi 7,  
• Të ketë aftësi për të zbatuar përgjegjësitë dhe realizimin e objektivave të institucionit, 
• Të jetë i përkushtuar dhe i komunikueshëm për zbatimin e detyrave, 
• Të ketë njohuri kompjuterike, 
• Të mos jetë dënuar për kryerje të ndonjë vepre penale, 
• Të mos jetë dhënë ndaj tij/saj masa disiplinore e largimit nga puna, 

 
 
Kandidatët duhet të paraqesin brenda datës 09.06.2017, në sektorin e Burimeve Njerëzore pranë 
Shërbimit Social Shtetëror Tiranë, këto dokumente: 
 
- Kërkesën për aplikim, 
- Curriculum Vitae të detajuar, 
- Fotokopje të diplomës dhe listës së notave, 
- Fotokopje të librezës së punës, 
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- Fotokopje të kartës së identitetit, 
- Dëshmi penaliteti, 
- Raport mjekësor që vërteton gjendjen e tij shëndetësore, 
- Çertifikata të kualifikimeve, 
- Referenca pune.  
 
Dorëzimi i aplikimeve duhet të bëhet në zarf në sektorin e Burimeve Njerëzore, pranë Shërbimit 
Social Shtetëror, me mbishkrimin “Aplikim për punësim”. Asnjë dosje nuk do të merret në 
konsideratë nga komisioni nëse nuk është e plotë. 
 
Pas verifikimit paraprak në datën 14.06.2017 do të shpallet lista e konkurentëve që do të vazhdojnë 
më tej konkurimin, si dhe data kur do të zhvillohet intervista me gojë. 
 
Konkurimi do të bazohet në njohuri mbi: 
 
1. Ligjin Nr.9355, datë 10.05.2005 “Për ndihmën dhe shërbimet shoqërore”, i ndryshuar.  
2. Ligjin Nr.8098, datë 28.03.1996 “Për statusin e të verbërit”, i ndryshuar. 
3. Ligjin Nr. 8626, datë 22.06.2000 “Statusi i invalidit paraplegjik dhe tetraplegjik”, i ndryshuar. 
4. Ligjin Nr.8153, datë 31.10.1996 “Për statusin e Jetimit”, i ndryshuar. 
5. Ligjin Nr.7889, datë 14.12.1994, “Statusi i invalidit”, i ndryshuar.  
 
Të gjitha njoftimet për shpalljen e vendit të lire të punës, rezultatet e verifikimit paraprak si dhe 
datën kur do zhvillohet testimi, mund t’i gjeni në adresën  www.sherbimisocial.gov.al 
 

SPITALI  RAJONAL VLORË 
Njoftim per shpallje 

 
Ne baze te Urdherit te Ministrit te Shendetesise Nr.511,date 13.12.2011”Per kriteret e punesimit 
ne sherbimin shendetesor publik”,Drejtoria e Spitalit Rajonal Vlore,shpall konkurimin per 2(dy) 
vende te lira pune ne pozicionin 

 
 Infermier/e 2 (dy) 

 
Kandidatet e interesuar duhet te plotesojne keto kritere: 

 
 Te kete mbaruar arsimin e larte(dega infermieri) 
 Te jete i pajisur me lejen e ushtrimit te profesionit(Urdheri I Infermierit) 
 Mesatarja e larte do te jete avantazh 
 Te kete aftesi te mira komunikuese,te jete I motivuar per te punuar ne grup. 
 Te jete I afte te punoje ne cdo kohe dhe orar. 
 Zoterimi I gjuheve te huaja eshte perparesi. 

 
Personat e interesuar duhet te paraqesin dokumentat e meposhteme: 
 
 Diplomen e shkollen se larte (e noterizuar) 
  Certifikaten e notave(e noterizuar) 
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 Leja e ushtrimit te profesionit 
 Curriculum vitae(cv). 
 Kerkese me shkrim. 
 Dokument identifikimi (fotokopje e kartes se identitetit). 
 Vertetim banimi. 
 Vertetim penaliteti. 
 Reference nga punedhenesit e meparshem. 
 Raporti mjeko-ligjor 

 
 

Të interesuarit duhet të paraqesin dokumentat pranë Spitalit Rajonal,Zyrës së Burimeve 
Njerëzore,5 ditë pas botimit të njoftimit në APP. 
Të gjithë dokumentat duhet të jenë origjinale ose të noterizuara. Dokumentat do të dorëzohen me 
zarf të mbyllur i cili do të protokollohet. 
 

UNIVERSITETI “EQREM ÇABEJ” GJIROKASTËR  
NJOFTIM PËR VEND TË LIRË PUNE 

 
 Bordi i Administrimit të Universiteti “Eqrem Çabej” Gjirokastër, në mbështetje të nenit 51 
pika 4 të Ligjit Nr. 80/2015 “Për arsimin e lartë dhe kërkimin shkencor në institucionet e arsimit të 
lartë në Republikën e Shqipërisë“ shpall konkursin për Administrator të institucionit si më 
poshtë: 
  

I. Të interesuarit duhet të plotësojnë kriteret e mëposhtëme: 
 
A. KRITERE SKUALIFIKUESE 
 

1. Të ketë diplomë “Master i Shkencave“ ose ekuivalente me të në fushën e drejtësisë ose 
ekonomisë, brenda ose jashtë vendit (të ekuivalentuara në MAS). 

2. Kandidatët të kenë eksperiencë pune jo më pak se 7 vjet në fushat e mësipërme; 
3. Të ketë dëshmi penaliteti të pastër dhe të mos përfshihet në rastet e Ligjit Nr. 138/2015 “Për 

garantimin e integritetit të personave që zgjidhen, emërohen ose ushtrojnë funksione 
publike“ ; 

  Shënim: Mosplotësimi i një prej kritereve të mësipërme përbën shkak për  skualifikim nga 
kadidaturat që do t’i përcillen Bordit të Administrimit nga Senati Akademik. 

  
B. KRITERE PREFERUESE 

 
1. Për kandidatët nota mesatare e studimeve për secilin cikël në rastin e studimeve të 

përfunduara sipas sistemit të Bolonjës, (diplomat “Bachelor“ dhe “Master i shkencave“) dhe  
per diplomat 4 vjeçare të mëparshme, të jetë jo më pak se 8; 

2. Të ketë njohje të mirë të gjuhës angleze sipas testeve ndërkombëtare të njohura nga MAS në 
Udhëzimin Nr. 52, datë 3.12.2015 të ndryshuar; 

3. Kandidatët të dorëzojnë një platforme të zhvillimit institucional me prioritetet, objektivat 
dhe mjetet e realizimit të tyre; 
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4. Kandidati të mos ketë masë disiplinore në fuqi nga institucionet ku ka ushtruar ose ushtron 
funksione si dhe të mos jetë larguar nga puna e mëparshme për shkaqe disiplinore; 

5. Rekomandim nga punëdhënësi i fundit mbi performancën e kandidatit; 
6. Kandidati duhet të jetë i komunikueshëm dhe i aftë të punojë në grup. 
7. Të ketë njohuri mbi Kodin e Punës, Kodin e Procedurave Administrative, legjislacionin e 

arsimit të lartë, legjislacionin mbi menaxhimin financiar dhe kontrollin, kontabilitetin, 
konfliktin e interesave, prokurimet publike, procedurat tatimore dhe rregullat e etikës në 
administratën publike. 

 
II. Të interesuarit duhet të paraqesin dokumentacionin e mëposhtëm: 

 
1. Kërkesë me shkrim për të aplikuar së bashku me numra dhe adresa kontakti; 
2. Curriculum vitae (cv); 
3. Fotokopje të kartës së identitetit; 
4. Fotokopje të diplomës të të dy cikleve ose 4-vjeçarit, të noterizuar; 
5. Fotokopje të çertifikatave të notave të noterizuar; 
6. Fotokopje të noterizuar  të çertifikatës së mbrojtjes së gjuhës angleze; 
7. Dëshmi penaliteti; 
8. Formular vetëdeklarimi sipas Ligjit Nr. 138/2015 “Për garantimin e integritetit të personave 

që zgjidhen, emërohen ose ushtrojnë funksione publike”. 
9. Kopje e noterizuar e librezës së  punës ku të jetë e pasqyruar eksperienca e mëparshme; 
10. Rekomandime nga punëdhënësi i fundit; 
11. Vërtetim nga punëdhënësi i fundit për mungesë të masave disiplinore në fuqi; 
12. Platforma individuale e kandidatit për zhvillimin institucional; 
13. Raport mjeko-ligjor për aftësinë për punë. 
 

III. Afati i fundit i pritjes së aplikimeve është deri në datë 14.06.2017. 
 
Dokumentat dorëzohen pranë Drejtorisë Juridike dhe Burimeve Njerëzore në 
Universitetin ‘‘Eqrem Çabej“ të shoqëruara me inventar. 
 

IV. Konkurrimi 
 

 Konkurrimi për zgjedhjen e Administratorit do të kalojë në dy faza,  faza paraprake lidhur 
me miratimin e kandidaturave që plotësojnë kriteret e cilësuara si skualifikuese zhvillohet nga 
Senati Akademik sipas një procedure të hapur dhe transparente dhe faza vlerësuese ku Bordi i 
Administrimit sipas procedurës së miratuar paraprakisht do të rendisi kandidatët në bazë të 
vlerësimit të kritereve preferuese sipas një sistemi pikëzimi të drejtë të mbështetur në baza merite.  

 Çdo informacion mbi procedurën e konkurrimit do të publikohet në faqen zyrtare të ueb-it, 
www.uogj.edu.al.     

 
 
 
 
 
 

http://www.uogj.edu.al/


Buletini Nr. 22 datë  05 Qershor 2017                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           670/724  

 

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR KORÇË  
Njoftim për vënde  të lira pune 

 
Në zbatim të VKM-së Nr. 176 datë 29.03.2006 ,si dhe Urdhëri Nr. 511 datë 13.12.2011 të Ministrit 
të  Shëndetësisë ju lutemi të botoni në Buletinin e Njoftimeve Publike njoftimin për vënde të lira 
pune si më poshtë: 
 
1 ( një ) Specialist biomjekësie  sektori i menaxhimit të teknologjisë   
 
Kandidati /a duhet të plotësojë këto kushte : 
 

1.Të ketë mbaruar arsimin e lartë inxhinier biomjekësor /inxhinier klinik/ 
 inxhinier elektronik/shkenca kompjuterike/informatike ekonomike/ 
2. Eksperienca në punë  përbën avantazh. 
3.Të kete njohuri te gjuhes angleze ( vertetuar me diplome ose certifikate) 
4. Nota mesatare përbën avantazh 
5.Komunikim të mire të niveleve të ndryshme deri në ato minimale  
6.Të  ketë aftesi shumë te mira organizuese dhe kordinuese  
 

Kandidati/ja  duhet të paraqesë brënda 7 diteve nga dita e publikimit, pranë Drejtorisë të Shërbimit 
Spitalor Korçë ( Sekretaria ) dekumentacionin e mëposhtëm : 

 
1.Këkesë me shkrim për aplikim . 
2.C V (përshkrimi i edukimit dhe karierës profesionale). 
3. Fotokopje e kartës të Idenditetit . 
4.Fotokopje  e noterizuar e Diplomës . 
5.Fotokopje e noterizuar  listën e notave  

      6.Referenca nga punëdhënësit e mëparshëm . 
      7.Dekumenta për kurse , trajnime apo kualifikime të tjera . 
      8.Rapor mjeko – ligjor . 
      9.Vërtetim vëndbanimi 
     10.Dëshmi Penaliteti 
 

UNIVERSITETI “FAN S. NOLI” KORÇË  
NJOFTIM 

 
Bazuar në Ligjin nr. 80/2015 datë 22.07.2015 “Për arsimin e lartë dhe kërkimin shkencor 
në institucionet e arsimit të lartë në Republikën e Shqipërisë”,  neni 53, pika 2,  
Universiteti “Fan S. Noli” Korçë shpall konkurs për personel administrativ 
“Administrator i njësisë kryesore” si më poshtë : 
 

1. Administrator për Fakultetin e Edukimit dhe Filologjisë (një vend) 
2. Administrator për Fakultetin e Shkencave Natyrore dhe Shkencave Humane (një 

vend) 
3. Administrator për Fakultetin e Ekonomisë dhe Fakultetitn e Bujqësisë (një vend) 
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Kriteret që duhet të plotësojë kandidati :  
 
• Të ketë formim universitar, së paku në nivelin “Master i Shkencave”  fushën e 

drejtësisë ose ekonomisë dhe përvojë pune së paku 5 (pesë) vjet në këto fusha. 
• Të ketë aftësi të mira organizuese, komunikuese dhe të punës në grup. 
• Të zotërojë aftësi të mira drejtuese, menaxhuese, raportuese etj. 
• Preferohet njohja e një gjuhe të huaj. 
• Të përdorë programet bazë të kompjuterit. 
• Të mos jetë i dënuar me vendim të formës së prerë nga gjykata dhe të mos ketë marrë 

masa ndëshkuese administrative nga autoritetet kompetente. 
• Çdo kandidat për administrator të njësisë kryesore, që plotëson kriteret, duhet të 

paraqesë  para Bordit të Administrimit vizionin e tij për drejtimin e njësisë kryesore. 
 

     Kandidatët duhet të dorëzojnë dokumentacionin e mëposhtëm: 
 

• Kërkesë me shkrim për aplikim për vendin e punës. 
• Curriculum vitae. 
• Fotokopje të diplomave dhe listave të notave (të noterizuara). 
• Dokument identifikimi. 
• Diplomë të gjuhës së huaj, kompjuterit e kualifikime të tjera, (të noterizuara). 
• Fotokopje të librezës së punës ose vërtetime për punën e kryer më parë. 
• Vlerësime të punëdhënësit ku ka qenë i punësuar më parë. 
• Vërtetim mbi gjendjen gjyqësore.  (Vetëdeklarim) 
• Deklaratë nga kandidati aplikues  për  konfliktin e interesit.  
• Diplomat, certifikatat, gradat dhe titujt e fituar në institucione të huaja arsimore, të 

shoqërohen me certifikatën e njehsimit, bazuar ne nenin 92,  pika 3 të Ligjit nr. 
80/2015 datë 22.07.2015 “Për arsimin e lartë dhe kërkimin shkencor në institucionet 
e arsimit të lartë në Republikën e Shqipërisë. 

 
Dokumentet duhet të dërgohen në gjuhën shqipe dhe në rrugë postare ose në zyrën e 
protokollit në adresën : Universiteti “Fan S. Noli”  Korçë, Shëtitorja “Rilindasit” brenda 
14 ditëve nga data e publikimit të njoftimit në Buletinin e Njoftimeve Publike. 

 
 

UNIVERSITETI BUJQËSOR I TIRANËS   
OFERTE – PUNE 

 
Universiteti Bujqësor i Tiranës  shpall  pesë vende pune vend  pune: katër për personel akademik 
“lektor” dhe një për personel ndihmës akademik mësimor ”laborant” në  Fakultetin e 
Bioteknologjisë dhe Ushqimit . 
 
Konkursi do të zhvillohen në  dt. 26.06.2017  në orën  10.00 në   dhomën e rektoratit tek godina e 
Fakultetit te Bujqesise dhe Mjedisit (kati II). 
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Të interesuarit  do të dërgojne  dokumentacionin e nevojshëm në  zyrën e burimeve njerëzore të 
Universitetit Bujqësor të Tiranës jo më vonë se data  16.06.2017.  

    Kriteret  dhe dokumentacioni i nevojshëm  janë  të bashkangjitura  më poshtë.  
 
 
Kriteret e vlerësimit të kandidatëve për konkurim  për  njëvendpune  për  personel akademik “ 
Lektor” pranë  Departamentit të Shkencave tëUshqimit dhe Bioteknologjisë, nëFakultetit 
tëBioteknologjisë dhe Ushqimit, për modulet “Bioinformatika Molekulare”, “Metodat e 
Imobilizimit të Enzimave dhe Qelizave” dhe “Inxhinieria Gjenetike”. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

I.  KRITERE  ELIMINUESE 
  

1.  Të jetë diplomuar  në sistemin me kohë të plotënë drejtimet  e Biologjisë(Biologji 
molekulare, Biologji e aplikuar), ose Bioteknologjisë Ushqimore, ose Kimisë 
Ushqimore,  oseTeknologjisëUshqimorenëFakultetin e  Shkencave të Natyrës të UT-
së, ose në Fakultetin e Bioteknologjisë dhe Ushqimit të UBT-së, ose në të njëjtat 
profile në universitetet jashtë vendit. Të kenë përvojë pedagogjike  në mësimdhënie  
të paktën tre vjet si dhe  gradën „Doktor“.  

2.  Të kenë notë mesatare të shkollës se lartë mbi 8.0 në secilin prej  të dy cikleve të 
studimit (Bachelor dhe Master Shkencor)(Vlerësimi lidhur me mesataren ndryshon 
për çdo 0.1 unite me 1 pikë). 

3.  Në rast se ka diplomën “Master Shkencor” pranohet në konkurim deri në 35 vjeç. 
4.  Në rast se ka gradën  “Doktor”  pranohet për konkurim  deri në moshën 45 vjeç. 
5.  Në rast se ka titullin “Profesor i asociuar” pranohet në konkurim deri në 50 vjeç. 
6.  Në rast se ka titullin “Profesor” pranohet në konkurim deri në moshën 55 vjeç. 

 Shënim: Në rast mosplotësimi të kritereve më sipër, dosja e aplikantit nuk 
pranohet. 
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Shënim:  

o Në kushtet kur kandidatët kanë pikë të barabarta, preferohet kandidati që ka 
kryer studimet (Bachelordhe/ose Master, dhe/ose Doktoraturë jashtë vendit. 

o Në kushtet kur ka më pak se dy kandidatë, konkurimi  shtyhet. 
 

 

II.  KRITERE PËR VLERESIMIN NË (Pikë)_DHE 
RENDITJENE KANDIDATËVE 

Vleresimi  
(pikë) 

1. Shkollim dhe kualifikim të mëtejshëm:  
 • Master brenda vendit 5 
 • Master jashtë vendit 10 
 • Doktoratëbrenda vendit 20 
 • Doktoratë jashtë vendit 30 
 • Prof.assoc. 35 
 • Profesor 40 

2. Të kenë përvojë pune në profesion  dhe në mësimdhënie.  
 • Për çdo dy vjet pune në mësimdhënie në universitet 3 
 • Për çdo dy vjet punë tjetër brenda profesionit 2 
3. Kurse kualifikimi brenda dhe jashtë vendit:  

 • Për çdo 1 vit kurs kualifikimi në fushën e profesionit jashtë 
vendit 

5 

 • Për çdo një vit kurs kualfikimi në fushën e profesionit 
brenda vendit 

2 

4. Aftësimi në programe kompjuterike, të cilat vërtetohen me 
dëshmi përkatëse 

2 

5. Njohuri të gjuhëve  perëndimore (anglisht, italisht, gjermanisht,  
frengjisht, spanjisht, etj.) e vërtetuar me dëshmi nga UT ose nga  
kursetinternacionale (nuk njihet asnjë dëshmi tjetër jashtë këtij 
kriteri). 

 

 • Gjuha Angleze 10 
 • Gjuhët e tjera 8 

6. Botime:  
 • Tekst mësimor të aprovuar nga  departamenti përkatës 15 

 • Monografi e botuar ose dhe e aporvuar nga departamenti 
përkatës 8 

 • Artikull / artikuj shkencorë të botuar brenda vendit 5 
 • Artikull / artikuj shkencorë të botuar jashtë vendit 8 

7. Referime në:  
 • Sesione shkencore, konferenca, kongrese brenda vendit 5 
 • Sesione shkencore, konferenca, kongrese jashtë vendit 8 
8. Diplomë universitare në një profilizim tjetër (jo part time)   5 
9. Intervista me gojë:  
 • Aftësi komunikimi në auditor në gjuhën shqipe dhe në gjuhë 

të huaj 3 

 • Elemente të eduaktës qytetare në të veshur dhe në të folur 3 
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Kriteret e vlerësimit të kandidatëve për konkurim  për  një vendpune  për personel akademik 
“Asistent Lektor” pranë Departamentit të Teknologjisë Agroushqimore të Fakultetit të 
Bioteknologjisë dhe Ushqimit, për modulet “Inxhinieria e Përpunimit të Ushqimeve” dhe 
“Reologjia e Brumrave dhe Prodhimi i Majave Ushqimore”.  
 
 
 
 
 

 
 

III.  KRITERE  ELIMINUESE 
1 Të jetë diplomuar  në  sistemin me kohë të plotë në drejtimet  e Inxhinierisë 

Ushqimore, Teknologjisë dhe Bioteknologjisë Ushqimore, Kimisë Ushqimore 
dhe Shkencat e Ushqimit në Fakultetin e  Shkencave të Natyrës  të Universitetit 
të Tiranës, ose në Fakultetin e Bioteknologjisë dhe Ushqimit në  Universitetin 
Bujqësor të Tiranës,  ose në të njëjtat profile në universitetet jashtë vendit. 

2 Të kenë notë mesatare të shkollës se lartë mbi  8.0 në secilin prej  të dy cikleve të 
studimit (Bachelor dhe Master Shkencor) 
( Vlerësimi lidhur me mesataren ndryshon për çdo 0.1 unite me 1 pikë). 

3 Të ketë notë mesatare mbi 8.0 të grup-moduleve: Matematikë, Fizikë, Kimi, 
Statistikë, Informatikë, Inxhinieri e proceseve  

4 Në rast se ka diplomën “Master Shkencor” pranohet në konkurim deri në 35 vjeç. 
5 Në rast se ka gradën  “Doktor”  pranohet për konkurim  deri në moshën 45 vjeç. 
6 Në rast se ka titullin “Profesor i asociuar” pranohet në konkurim deri në 50 vjeç. 
7 Në rast se ka titullin “Profesor” pranohet në konkurim deri në moshën 55 vjeç. 
 Shënim: Në rast mosplotësimi të kritereve më sipër dosja e aplikantit nuk 

pranohet. 

IV.  KRITERE PËR VLERESIMIN NË (Pikë)_DHE 
RENDITJEN E KANDIDATËVE 

Vleresimi  
(pikë) 

1 . Shkollim dhe kualifikim të mëtejshëm:  
 • Master brenda vendit 5 
 • Master jashtë vendit 10 
 • Doktoratë brenda vendit 20 
 • Doktoratë jashtë vendit 30 
 • Prof.assoc. 35 
 • Profesor  40 

2. Të kenë përvojë pune në profesion  dhe në mësimdhënie.  
 • Për çdo dy vjet pune në mësimdhënie në universitet 3 
 • Për çdo dy vjet punë tjetër brenda profesionit 2 
3. Kurse kualifikimi brenda dhe jashtë vendit:  

 • Për çdo 1 vit kurs kualifikimi në fushën e profesionit jashtë 
vendit 

5 

 • Për çdo një vit kurs kualfikimi në fushën e profesionit 
brenda vendit 

2 



Buletini Nr. 22 datë  05 Qershor 2017                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           675/724  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Shënim:  

o Në kushtet kur kandidatët kanë pikë të barabarta, preferohet kandidati që ka 
kryer studimet (Bachelordhe/ose Master, dhe/ose Doktoraturë jashtë vendit. 

o Në kushtet kur ka më pak se dy kandidatë, konkurimi  shtyhet. 
 

 
Kriteret e vlerësimit të kandidatëve për konkurim  për një vendpune  për personel akademik 
“Asistent Lektor” pranë  Departamentit tëKimisë  të Fakultetit të Bioteknologjisë dhe Ushqimit për 
modulet “Kimisë së Përgjithshme” dhe “Kimisë Inorganike”. 
 
 

4. Aftësimi në programe kompjuterike, të cilat vërtetohen me 
dëshmi përkatëse 

2 

5. Njohuri të gjuhëve  perëndimore (anglisht, italisht, gjermanisht,  
frengjisht, spanjisht, etj.) e vërtetuar me dëshmi nga UT ose nga  
kursetinternacionale (nuk njihet asnjë dëshmi tjetër jashtë këtij 
kriteri). 

 

 • Gjuha Angleze 10 
 • Gjuhët e tjera 8 

6. Botime:  
 • Tekst mësimor të aprovuar nga  departamenti përkatës 15 

 • Monografi e botuar ose dhe e aporvuar nga departamenti 
përkatës 8 

 • Artikull / artikuj shkencorë të botuar brenda vendit 5 
 • Artikull / artikuj shkencorë të botuar jashtë vendit 8 

7. Referime në:  
 • Sesione shkencore, konferenca, kongrese brenda vendit 5 
 • Sesione shkencore, konferenca, kongrese jashtë vendit 8 
8. Diplomë universitare në një profilizim tjetër (jo part time)   5 
9. Intervista me gojë:  
 • Aftësi komunikimi në auditor në gjuhën shqipe dhe në gjuhë 

të huaj 3 

 • Elemente të eduaktës qytetare në të veshur dhe në të folur 3 

V.  KRITERE  ELIMINUESE 
  

 Të jetë diplomuar  në  sistemin me kohë të plotë në drejtimet  e Kimisë, Biokimisë në 
Fakultetin e  Shkencave të Natyrës  të Universitetit të Tiranës,  ose në të njëjtat profile 
në universitetet jashtë vendit. Të kenë përvojë pedagogjike në mësimdhënie  të paktën 
tre vjet.  

7.  Të kenë notë mesatare të shkollës se lartë mbi  8.0 në secilin prej  të dy cikleve të 
studimit (Bachelor dhe Master Shkencor) 
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(Vlerësimi lidhur me mesataren ndryshon për çdo 0.1 unite me 1 pikë). 
8.  Në rast se ka diplomën “Master Shkencor” pranohet në konkurim deri në 35-vjeç. 
9.  Në rast se ka gradën  “Doktor”  pranohet për konkurim  deri në moshën 45-vjeç. 
10.  Në rast se ka titullin “Profesor i asociuar” pranohet në konkurim deri në 50-vjeç. 
11.  Në rast se ka titullin “Profesor” pranohet në konkurim deri në moshën 55-vjeç. 

  
 Shënim: Në rast mosplotësimi të kritereve më sipër, dosja e aplikantit nuk 

pranohet. 

VI.  KRITERE PËR VLERESIMIN NË (Pikë)_DHE 
RENDITJEN E KANDIDATËVE 

Vleresimi  
(pikë) 

1 . Shkollim dhe kualifikim të mëtejshëm:  
 • Master brenda vendit 5 
 • Master jashtë vendit 10 
 • Doktoratë brenda vendit 20 
 • Doktoratë jashtë vendit 30 
 • Prof.assoc. 35 
 • Profesor  40 

2. Të kenë përvojë pune në profesion  dhe në mësimdhënie.  
 • Për çdo dy vjet pune në mësimdhënie në universitet 3 
 • Për çdo dy vjet punë tjetër brenda profesionit 2 
3. Kurse kualifikimi brenda dhe jashtë vendit:  

 • Për çdo 1 vit kurs kualifikimi në fushën e profesionit jashtë 
vendit 

5 

 • Për çdo një vit kurs kualfikimi në fushën e profesionit 
brenda vendit 

2 

4. Aftësimi në programe kompjuterike, të cilat vërtetohen me 
dëshmi përkatëse 

2 

5. Njohuri të gjuhëve  perëndimore (anglisht, italisht, gjermanisht,  
frengjisht, spanjisht, etj.) e vërtetuar me dëshmi nga UT ose nga  
kursetinternacionale (nuk njihet asnjë dëshmi tjetër jashtë këtij 
kriteri). 

 

 • Gjuha Angleze 10 
 • Gjuhët e tjera 8 

6. Botime:  
 • Tekst mësimor të aprovuar nga  departamenti përkatës 15 

 • Monografi e botuar ose dhe e aporvuar nga departamenti 
përkatës 8 

 • Artikull / artikuj shkencorë të botuar brenda vendit 5 
 • Artikull / artikuj shkencorë të botuar jashtë vendit 8 

7. Referime në:  
 • Sesione shkencore, konferenca, kongrese brenda vendit 5 
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Shënim:  

o Në kushtet kur kandidatët kanë pikë të barabarta, preferohet kandidati që ka 
kryer studimet (Bachelordhe/ose Master, dhe/ose Doktoraturë jashtë vendit. 

o Në kushtet kur ka më pak se dy kandidatë, konkurimi  shtyhet. 
 
 

 
Kriteret e vlerësimit të kandidatëve për konkurim  për  një vendpune  për personel akademik me 
orientim kërkimor pranë Qendrës së Kërkimeve të Ushqimit, në Fakultetine Bioteknologjisë dhe 
Ushqimit. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 • Sesione shkencore, konferenca, kongrese jashtë vendit 8 
8. Diplomë universitare në një profilizim tjetër (jo part time)   5 
9. Intervista me gojë:  
 • Aftësi komunikimi në auditor në gjuhën shqipe dhe në gjuhë 

të huaj 3 

 • Elemente të eduaktës qytetare në të veshur dhe në të folur 3 

VII.  KRITERE  ELIMINUESE 
  

 Të jetë diplomuar  në  sistemin me kohë të plotë në drejtimet  e Inxhinieri 
Ushqimore në profilet: Teknologji Agroushqimore, Vreshatri-Enologji, ose 
Bioteknologji Ushqimore në Fakultetin e Shkencave të Natyrës  të Universitetit të 
Tiranës, ose në Fakultetin e Bioteknologjisë dhe Ushqimit të Universitetit 
Bujqësor të Tiranës, ose në të njëjtat profile në universitetet jashtë vendit. 

12.  Të kenë notë mesatare të shkollës se lartë mbi  8.0 në secilin prej  të dy cikleve të 
studimit (Bachelor dhe Master Shkencor)( Vlerësimi lidhur me mesataren 
ndryshon për çdo 0.1 unite me 1 pikë). 

13.  Në rast se ka diplomën “Master Shkencor” pranohet në konkurim deri në 35 vjeç. 
14.  Në rast se ka gradën  “Doktor”  pranohet për konkurim  deri në moshën 45 vjeç. 
15.  Në rast se ka titullin “Profesor i asociuar” pranohet në konkurim deri në 50 vjeç. 

 Në rast se ka titullin “Profesor” pranohet në konkurim deri në moshën 55 vjeç. 
  
 Shënim: Në rast mosplotësimi të kritereve më sipër, dosja e aplikantit nuk 

pranohet. 
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Shënim:  

VIII.  KRITERE PËR VLERESIMIN NË (Pikë)_DHE 
RENDITJEN E KANDIDATËVE 

Vleresimi  
(pikë) 

1 . Shkollim dhe kualifikim të mëtejshëm:  
 • Master brenda vendit 5 
 • Master jashtë vendit 10 
 • Doktoratë brenda vendit 20 
 • Doktoratë jashtë vendit 30 
 • Prof.assoc. 35 
 • Profesor  40 

2. Të kenë përvojë pune në profesion  dhe në mësimdhënie.  
 • Për çdo dy vjet pune në mësimdhënie në universitet 3 
 • Për çdo dy vjet punë tjetër brenda profesionit 2 
3. Kurse kualifikimi brenda dhe jashtë vendit:  

 • Për çdo 1 vit kurs kualifikimi në fushën e profesionit jashtë 
vendit 

5 

 • Për çdo një vit kurs kualfikimi në fushën e profesionit 
brenda vendit 

2 

4. Aftësimi në programe kompjuterike, të cilat vërtetohen me 
dëshmi përkatëse 

2 

5. Njohuri të gjuhëve  perëndimore (anglisht, italisht, gjermanisht,  
frengjisht, spanjisht, etj.) e vërtetuar me dëshmi nga UT ose nga  
kursetinternacionale (nuk njihet asnjë dëshmi tjetër jashtë këtij 
kriteri). 

 

 • Gjuha Angleze 10 
 • Gjuhët e tjera 8 

6. Botime:  
 • Tekst mësimor të aprovuar nga  departamenti përkatës 15 

 • Monografi e botuar ose dhe e aporvuar nga departamenti 
përkatës 8 

 • Artikull / artikuj shkencorë të botuar brenda vendit 5 
 • Artikull / artikuj shkencorë të botuar jashtë vendit 8 

7. Referime në:  
 • Sesione shkencore, konferenca, kongrese brenda vendit 5 
 • Sesione shkencore, konferenca, kongrese jashtë vendit 8 
8. Diplomë universitare në një profilizim tjetër (jo part time)   5 
9. Intervista me gojë:  
 • Aftësi komunikimi në auditor në gjuhën shqipe dhe në gjuhë 

të huaj 3 

 • Elemente të eduaktës qytetare në të veshur dhe në të folur 3 
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o Në kushtet kur kandidatët kanë pikë të barabarta, preferohet kandidati që ka 
kryer studimet (Bachelordhe/ose Master, dhe/ose Doktoraturë jashtë vendit. 

o Në kushtet kur ka më pak se dy kandidatë, konkurimi  shtyhet. 
 
 
Kriteret e vlerësimit të kandidatëve për konkurim  për  një vend pune  për personel ndihmës 
akademik “Laborant” pranë Qendrës së Kërkimeve të Ushqimit  të Fakultetit të Bioteknologjisë dhe 
Ushqimit. 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Shënim:  

• Në kushtet kur kandidatët kanë pikë të barabarta, preferohet kandidati që ka kryer 
studimet (Bachelordhe/ose Master, dhe/ose Doktoraturë jashtë vendit. 

• Në kushtet kur ka më pak se dy kandidatë, konkurimi  shtyhet. 

IX.  KRITERE  ELIMINUESE 
1. 
 
 
 
 

Të jetë diplomuar  në  sistemin me kohë të plotë  në drejtimet e Teknologjisë dhe 
Bioteknologjisë Ushqimore në Fakultetin e Bioteknologjisë dhe Ushqimit të 
Universitetit Bujqësor të Tiranës, ose në  Fakultetin e  Shkencave të Natyrës të 
Universitetit të Tiranës, ose në të njëjtat profile në universitetet jashtë vendit. 

2. Të jenë të moshës deri 40-vjeç 
 Shënim: Në rast mosplotësimi të kritereve më sipër, dosja e aplikantit nuk 

pranohet. 

X.  KRITERE PËR VLERESIMIN NË (Pikë)_DHE RENDITJEN E 
KANDIDATËVE 

Vler
esimi  
(pikë

) 
1 . Të kenë notë mesatare të shkollës se lartë mbi  7.5  

(Vlerësimi lidhur me mesataren ndryshon për çdo 0.1 unite me 1 pikë). 
10 

2.  Të kenë njohuri teorike për organizimin e laboratorit të analizave të ushqimit 25 
3.   Të kenë eksperiencë praktike për punën në laborator 25 
4.   Të kenë kualifikime ose trainime në fushën ku konkuron 10 
5. Të zotërojë përdorimin e kompjuterit në programet Ëord dhe Excel 10 
6. Të ketë aftësi në paraqitjen grafike, përpunimin statistikor dhe interpretimin e 

rezultateve laboratorike 
10 

7. Të ketë njohuri të mira në një guhë perëndimore (nglisht, italisht, frengjisht, 
gjermanisht, spanjisht) e vërtetuar me dëshmi nga UT ose kurse internacionale 

5 

8. Të kenë aftësi  shumë të mira komunikimi (sipas Standadreve ne IAL) 5 
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DOKUMENTACIONI QE DUHET TE PARAQESIN KANDIDATET QE KONKUROJNE 
 
1. Kërkesën   për vendin e punës  për të cilin   kërkon të  konkurrojë. 
2. C. V. me fotografi. 
3. Diplomën të shoqëruar me listën e notave.  
4. Kanidatët që kanë mbaruar studimet jashtë vendit, duhet të kenë bërë njohjen e diplomës. 
5. Librezën e punës. 
6. Librezën e sigurimeve shëndetësore dhe shoqërore. 
7. Dy referenca nga punëdhënësi (ose nga pedagogë për të sapodiplomuarit). 
8. Dëshmitë e gjuhëve të huaja nga fakulteti i gjuhëve të huaja ose nga  nje qender  

nderkombetare. 
9. Dëshmi penaliteti. 
10. Raport mjekësor. 
11. Çdo gjë që deklarohet në CV të jetë e dokumentuar. 
12. Dokumentin e identifikimit. 
13. Dokumentacioni duhet të paraqitet  vetëm në gjuhën shqipe. 
 

UNIVERSITETI BUJQËSOR I TIRANËS   
OFERTE – PUNE 

          
Universiteti Bujqësor i Tiranës  shpall  dy vende pune vend  pune   për personel akademik “ 
Asistent- lektor ” në Departamentin e Agromjedisit dhe Ekologjisë të     Fakultetit të  Bujqësisë dhe 
Mjedisit për  grupet mësimore “Menaxhim  Mjedisi” dhe “Drejtimi Mjedisor i Shkencës së  Tokës”  
 
Konkursi  do të zhvillohen në  dt. 21.06.2017  në orën  10.00 në   zyrën e dekanatit tek godina e 
Fakultetit te Bujqesise dhe Mjedisit ,kati I. 
        
Të interesuarit  do të dërgojne  dokumentacionin e nevojshëm në  zyrën e burimeve njerëzore të 
Universitetit Bujqësor të Tiranës jo më vonë se data  16.06.2017.  

    Kriteret  dhe dokumentacioni i nevojshëm  janë  të bashkangjitura  më poshtë.  
 

 
Kriteret e vlerësimit të kandidatëve për konkurim  për  dy  vende pune  për   personel akademik “ 
Asistent-Lektor”  pranë  Departamentit të Agromjedisit dhe Ekologjisë të Fakultetit të 
Bioteknologjisë dhe Ushqimit për modulet “ Ndotje Mjedisit” dhe  “ Shkencë Toke.  
                    
 

XI.  KRITERE  ELIMINUESE 
  
16.  Të jetë diplomuar në sistemin me kohë të plotë për Agromjedis dhe Ekologji 

në Universitetin Bujqësor të Tiranës ose në të njëjtin profil në Universitetet 
jashtë vendit. Studimet Master të jenë në fushën e Mjedisit ose Inxhinjerise 
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se pyjeve. 
17.  Të kenë notë mesatare të shkollës se lartë mbi 8.0 (Bachelor dhe Master 

Shkencor) (Vlerësimi lidhur me mesataren ndryshon për çdo 0.1 unite me 1 
pikë). 

18.  Në rast se ka diplomën “Master Shkencor”,  pranohet për konkurim  deri në 
moshën 35 vjeç. 

 Shënim: Në rast mosplotësimi të kritereve më sipër, dosja e aplikantit 
nuk pranohet. 

XII.  KRITERE PËR VLERESIMIN NË (Pikë)_DHE 
RENDITJEN E KANDIDATËVE 

Vleresimi  
(pikë) 

1 . Shkollim dhe kualifikim të mëtejshëm:  
 • Master brenda vendit 5 
 • Master jashtë vendit 10 

2. Të kenë përvojë pune në profesion  dhe në mësimdhënie. 
Preferohen me përvoje në mesimdhënie në universitet jo më pak 
se tre vjet. 

 

 • Për çdo dy vjet pune në mësimdhënie në universitet 3 
 • Për çdo dy vjet punë tjetër brenda profesionit 2 
3. Kurse kualifikimi brenda dhe jashtë vendit:  

 • Për çdo 1 vit kurs kualifikimi në fushën e profesionit jashtë 
vendit 

5 

 • Për çdo një vit kurs kualfikimi në fushën e profesionit 
brenda vendit 

2 

4. Aftësimi në programe kompjuterike, të cilat vërtetohen me 
dëshmi përkatëse 

2 

5. Njohuri të gjuhëve  perëndimore (anglisht, italisht, gjermanisht,  
frengjisht, spanjisht, etj.) e vërtetuar me dëshmi nga UT ose nga  
kurset internacionale (nuk njihet asnjë dëshmi tjetër jashtë këtij 
kriteri). 

 

 • Gjuha Angleze 10 
 • Gjuhët e tjera 8 

6. Botime:  
 • Tekst mësimor të aprovuar nga  departamenti përkatës 15 

 • Monografi e botuar ose dhe e aporvuar nga departamenti 
përkatës 8 

 • Artikull / artikuj shkencorë të botuar brenda vendit 5 
 • Artikull / artikuj shkencorë të botuar jashtë vendit 8 

7. Referime në:  
 • Sesione shkencore, konferenca, kongrese brenda vendit 5 
 • Sesione shkencore, konferenca, kongrese jashtë vendit 8 
8. Diplomë universitare në një profilizim tjetër (jo part time)    5 



Buletini Nr. 22 datë  05 Qershor 2017                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           682/724  

 

 
 
 
 
 
 
 
Shënim:  

o Në kushtet kur kandidatët kanë pikë të barabarta, preferohet kandidati që ka 
kryer studimet (Bachelordhe/ose Master, dhe/ose Doktoraturë jashtë vendit. 

o Në kushtet kur ka më pak se dy kandidatë, konkurimi  shtyhet. 
 
 
 

DOKUMENTACIONI QE DUHET TE PARAQESIN KANDIDATET QE KONKUROJNE 
 
 
1. Kërkesën   për vendin e punës  për të cilin   kërkon të  konkurojë. 
2. C. V. me  fotografi. 
3. Diplomën të shoqëruar me listën e notave.  
4. Kanidatët që kanë mbaruar studimet jashtë  vendit, duhet të kenë bërë njohjen e diplomës. 
5. Librezën e punës. 
6. Librezën e sigurimeve shëndetësore dhe shoqërore. 
7. Dy referenca nga punëdhënësi (ose nga pedagogë për të sapodiplomuarit). 
8. Dëshmitë e gjuhëve të huaja nga fakulteti i gjuhëve të huaja ose nga  nje qender  

nderkombetare. 
9. Dëshmi penaliteti. 
10. Raport mjekësor. 
11. Çdo gjë që deklarohet në C.V. të jetë e dokumentuar. 
12. Dokumentin e identifikimit. 
13. Dokumentacioni duhet të paraqitet  vetëm në gjuhën shqipe. 
 

BANKA E SHQIPËRISË  
TENDER  I HAPUR KOMBËTAR 

 
Banka e Shqipërisë kërkon të realizojë objektin e prokurimit: “Blerje e një pajisje pirun elektrik, për 
nevojat e Bankës së Shqipërisë”. 
 
Banka e Shqipërisë fton kandidatët e interesuar, të marrin pjesë në procedurën e prokurimit “Tender 
i hapur kombëtar”, për realizimin e objektit të prokurimit si më sipër, me fond limit 1,974,000 
Lekë”. 
 
Dokumentet e tenderit mund të tërhiqen pranë Sektorit të Prokurimeve të Departamentit të 
Administrimit, të Bankës së Shqipërisë, me adresë: Rruga e Dibrës, Kompleksi “Halili”, Kulla A, 
Tiranë, Tel. 042419411(ext.4251), çdo ditë nga ora 10.00 – 13.00 nga çdo person i autorizuar, me 
paraqitjen e një kërkese me shkrim. Tërheqja e dokumenteve mund të bëhet vetëm pasi të keni bërë 

9. Intervista me gojë:  
 • Aftësi komunikimi në auditor në gjuhën shqipe dhe në gjuhë 

të huaj 3 

 • Elemente të eduaktës qytetare në të veshur dhe në të folur 3 
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paraprakisht pagesën e pakthyeshme prej 500 Lekë, pranë një banke tregtare në llogarinë e Bankës 
së Shqipërisë sipas detajeve të mëposhtme: 
Përfituesi:     Banka e Shqipërisë 
BIC:             STANALTR 
IBAN:         AL68 1011 1008 0000 0000 2222 222L; BIC 
Përshkrimi: Blerje dokumente tenderi për tenderin me objekt: “Blerje e një pajisje pirun elektrik, 
për nevojat e Bankës së Shqipërisë’’ 
 
Oferta duhet të paraqitet në zyrën e Sektorit të Prokurimeve, pranë Departamentit të Administrimit, 
në Bankën e Shqipërisë, deri më datë 23 Qershor  2017, ora 14.00, kohë në të cilën do të hapet edhe 
tenderi, ku ftohen të marrin pjesë kandidatët ose përfaqësuesit e autorizuar të tyre. 
 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL VLORE  
Njoftim per shpallje 

 
Ne baze te Urdherit te Ministrit te Shendetesise Nr.511,date 13.12.2011”Per kriteret e punesimit 
ne sherbimin shendetesor publik”, Drejtoria e Spitalit Rajonal Vlore, shpall konkurimin per 
1(nje)vend te lire pune ne pozicionin 
 
 Mjek/e urgjence 

 
Kandidatet e interesuar duhet te plotesojne keto kushte: 
 
 Te jene diplomuar ne Fakultetin e Mjekesise(studime universitare Brenda ose jashte 

shtetit) 
 Te jete i pajisur me leje e ushtrimit te profesionit(Urdheri I Mjekut) 
 Eksperienca ne pune perben avantazh. 
 Te kete aftesi te mira komunikuese,te jete I motivuar per te punuar ne grup. 
 Te jete I dispunueshem te punoje ne cdo kohe dhe orar. 

 
Personat e interesuar duhet te paraqesin dokumentat e meposhteme: 
 
 Diplomen e shkollen se larte (e noterizuar)per diplomat  e marra ne universitetet e huaja 

te dorezuara fotokopje e noterizuar e certificates se njohjes nga organi competent. 
 Certifikaten e notave(e noterizuar). 
 Curriculum vitae(cv). 
 Kerkese me shkrim. 
 Leje e ushtrimit te profesionit. 
 Dokument identifikimi(fotokopje e kartes se identitetit). 
 Vertetim banimi. 
 Vertetim penaliteti. 
 Deshmi te kurseve ,trajnimeve apo kualifikimeve te ndryshme qe mund te kete. 
 Reference nga punedhenesit e meparshem. 

 
Të interesuarit duhet të paraqesin dokumentat pranë Spitalit Rajonal,Zyrës së Burimeve 
Njerëzore,5 ditë pas botimit të njoftimit në APP. 
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Të gjithë dokumentat duhet të jenë origjinale ose të noterizuara. Dokumentat do të dorëzohen me 
zarf të mbyllur i cili do të protokollohet. 

 
DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL VLORE  

Njoftim per shpallje 
 
Ne baze te Urdherit te Ministrit te Shendetesise Nr.511,date 13.12.2011”Per kriteret e punesimit 
ne sherbimin shendetesor publik”,Drejtoria e Spitalit Rajonal Vlore,shpall konkurimin per dy 
(dy) vende te lira pune ne pozicionin 

 
 Infermier/e 2(dy) 

 
Kandidatet e interesuar duhet te plotesojne keto kritere: 
 
 Te kete mbaruar arsimin e larte(dega infermieri) 
 Te jete i pajisur me lejen e ushtrimit te profesionit(Urdheri I Infermierit) 
 Mesatarja e larte do te jete avantazh 
 Te kete aftesi te mira komunikuese,te jete I motivuar per te punuar ne grup. 
 Te jete I afte te punoje ne cdo kohe dhe orar. 
 Zoterimi I gjuheve te huaja eshte perparesi. 

 
Personat e interesuar duhet te paraqesin dokumentat e meposhteme: 
 
 Diplomen e shkollen se larte (e noterizuar) 
  Certifikaten e notave(e noterizuar) 
 Leja e ushtrimit te profesionit 
 Curriculum vitae(cv). 
 Kerkese me shkrim. 
 Dokument identifikimi (fotokopje e kartes se identitetit). 
 Vertetim banimi. 
 Vertetim penaliteti. 
 Reference nga punedhenesit e meparshem. 
 Raporti mjeko-ligjor 

 
Të interesuarit duhet të paraqesin dokumentat pranë Spitalit Rajonal,Zyrës së Burimeve 
Njerëzore,5 ditë pas botimit të njoftimit në APP. 
Të gjithë dokumentat duhet të jenë origjinale ose të noterizuara. Dokumentat do të dorëzohen me 
zarf të mbyllur i cili do të protokollohet. 
 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL VLORE  
Njoftim per shpallje 

 
Ne baze te Urdherit te Ministrit te Shendetesise Nr.511,date 13.12.2011”Per kriteret e punesimit 
ne sherbimin shendetesor publik”,Drejtoria e Spitalit Rajonal Vlore,shpall konkurimin per 1(nje) 
vend te lire pune ne pozicionin 
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 Infermier/e  operatore 
 

Kandidatet e interesuar duhet te plotesojne keto kritere: 
 Te kete mbaruar arsimin e larte(dega infermieri) 
 Te jete i pajisur me lejen e ushtrimit te profesionit(Urdheri I Infermierit) 
 Mesatarja e larte do te jete avantazh 
 Te kete aftesi te mira komunikuese,te jete I motivuar per te punuar ne grup. 
 Te jete I afte te punoje ne cdo kohe dhe orar. 
 Zoterimi I gjuheve te huaja eshte perparesi. 

 
Personat e interesuar duhet te paraqesin dokumentat e meposhteme: 
 
 Diplomen e shkollen se larte (e noterizuar) 
  Certifikaten e notave(e noterizuar) 
 Leja e ushtrimit te profesionit 
 Curriculum vitae(cv). 
 Kerkese me shkrim. 
 Dokument identifikimi (fotokopje e kartes se identitetit). 
 Vertetim banimi. 
 Vertetim penaliteti. 
 Reference nga punedhenesit e meparshem. 
 Raporti mjeko-ligjor 

 
 
Të interesuarit duhet të paraqesin dokumentat pranë Spitalit Rajonal,Zyrës së Burimeve 
Njerëzore,5 ditë pas botimit të njoftimit në APP. 
Të gjithë dokumentat duhet të jenë origjinale ose të noterizuara. Dokumentat do të dorëzohen me 
zarf të mbyllur i cili do të protokollohet. 
 

QENDRA SHENDETESORE NR.2 SHKODER 
Njoftim 

 
Ne zbatim te VKM  Nr.176 date 29.03.2006 Ju lutemi botoni ne Buletinin e Njoftimeve  
Publike per vende te lire pune. 
 
* Sanitare  ne Qendren Shendetesore Nr.2 Shkoder        1 ( një ) 
 
 KRITERE KRYESORE TE PUNESIMIT : 
 
*Për Sanitare . 
 
Të kenë të mbaruar shkollën e mesme. 
 
Te kete experience ne pune . 
 
Aftesi te mira komunikuese dhe bashkepunuese ne punen ne grup . 
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Te kete ndjenjen e organizimit dhe mirfunksionimit te punes. 
 
Te kete sjellje te rregullt dhe gadishmeri per te punuar kur te jete nevoja. 
 
Kandidatet te paraqesin dokumentat e meposhtme. 
 
* Kerkese me shkrim per t’u punesuar brenda 10 diteve nga data e shpalljes se njoftimit  
* Curriculm vitae 
* Diplomen e shkolles se mesme 
* Çertifikate personale me fotografi ose fotokopje e Kartes se Identitetit 
* Deshmi penaliteti 
* Raporti mjeko - ligjor 
* Te gjithe dokumentat te jene te noterizuara.       
 
 
Te  interesuarit te paraqesin dokumentat prane Qendres Shendetesore Nr.2 –Shkoder brenda 10 
diteve nga data e shpalljes se njoftimit. 
 
Ne adresen  sipas logut  te   ketij  institucioni. 
 
Dokumentat do te dorezohen me zarf te mbyllur prane  ketij institucioni. 
 
Konkursi do te zhvillohet diten e premte me date  16 . 06 . 2017 . 
 
 

SPITALI UNIVERSITAR "SHEFQET NDROQI"TIRANË 
Njoftim për vënd të lirë pune 

 
Në zbatim  të  VKM-se Nr.176 datë.29.03.2006"Për botimin e buletinit të njoftimeve publike" dhe 
Urdhërit të Ministrit të Shëndetësisë Nr.355 date 18.08.2014"Për kriteret e punësimit të mjekëve në 
spitalet universitare" njoftojme për vëndin e lirë të punës si më poshtë:  
1.Infermier/e 1(nje)  
                                                                                                                           
Dokumentacioni i nevojshem qe duhet te paraqitet prane institucionit: 
#.  Kërkesë për konkurim 
#   Jetëshkrimi i kandidatit 
#   Deshmia e penalitetit 
#   Diploma universitare  dhe çertifikata e notave(kopja e noterizuar) 
#   Diplomë specializimi(kopja e noterizuar) 
#   Leja e ushtrimit te profesionit 
#   Referenca nga punëdhënësi i mëparshëm  ku ka kryer    
      praktikën  profesion 
 
Dokumentacione shtese   

• Dokumente qe keni mbrojtur nje gjuhe te huaj  
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• Certifikate te perdorimit te kompjuterit MSO 
• Te kete stazh pune mbi 2 vjet pas diplomimit  
• Angazhim si infermier  vullnetar ne strukturat spitalore  

 
Konkurimi do të  kryhet në datë 12.06.2017 ora 12.00 pranë Drejtorisë së Spitalit Universitar 
"Shefqet  Ndroqi"Tiranë. 
Dokumentat duhen  dorëzuar pranë Zyrës së Personelit të S.U. “Shefqet  Ndroqi”Tiranë deri në 
daten 09.06.2017 ora 10.00. 

 
SHËRBIMI SOCIAL SHTETËROR 

Njoftim për vënd pune 
 
Shërbimi Social Shtetëror në zbatim të V.K.M. Nr.542, datë 27.07.2005 “Për miratimin e statutit të 
Shërbimit Social Shtetëror”, të ndryshuar, neni 17 “Rekrutimi në punë”, shpall konkurimin për 
vendë të lirë pune (provizor) zevendësim leje lindje në pozicionin:  
 
Specialist (Punonjës social) 
Qëndra Pritëse të Viktimave të Trafikimit 
 
Kandidati që kërkon të punësohet në këtë vend pune duhet të plotësojë këto kritere: 
• Të jetë shtetas shqiptar, 
• Të ketë zotësi të plotë për të vepruar, 
• Të ketë përfunduar arsimin e lartë në Fakultetin e Shkencave Sociale dega Punë Sociale, 
• Preferohet me eksperiencë pune, 
• Të ketë mesataren e notës mbi 7,  
• Të ketë aftësi për të zbatuar përgjegjësitë dhe realizimin e objektivave të institucionit, 
• Të jetë i komunikueshëm me përfituesit, 
• Të ketë njohuri kompjuterike, 
• Të mos jetë dënuar për kryerje të ndonjë vepre penale, 
• Të mos jetë dhënë ndaj tij/saj masa disiplinore e largimit nga puna, 
 
Kandidatët duhet të paraqesin brenda datës 09.06.2017, në sektorin e Burimeve Njerëzore pranë 
Shërbimit Social Shtetëror Tiranë, këto dokumente: 
- Kërkesën për aplikim, 
- Curriculum Vitae të detajuar, 
- Fotokopje të diplomës dhe listës së notave, 
- Fotokopje të librezës së punës, 
- Fotokopje të kartës së identitetit, 
- Dëshmi penaliteti, 
- Raport mjekësor që vërteton gjendjen e tij shëndetësore, 
- Çertifikata të kualifikimeve, 
- Referenca pune.  
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Dorëzimi i aplikimeve duhet të bëhet në zarf në sektorin e Burimeve Njerëzore, pranë Shërbimit 
Social Shtetëror, me mbishkrimin “Aplikim për punësim”. Asnjë dosje nuk do të merret në 
konsideratë nga komisioni nëse nuk është e plotë. 
 
Pas verifikimit paraprak në datën 14.06.2017 do të shpallet lista e konkurentëve që do të vazhdojnë 
më tej konkurimin, si dhe data kur do të zhvillohet intervista me gojë. 
 
Konkurimi do të bazohet në njohuri mbi: 
1. Legjislacionin e Shërbimit Social Shtetëror që gjendet në faqen zyrtare të Sh.S.Sh-së. 
2. Njohuri specifike për pozicionin e vendit të punës. 
3. Standartet për Shërbimet e Përkujdesit Shoqëror për personat e trafikuar ose në rrezik trafikimi 
në Qëndrat Rezidenciale. 
 
Të gjitha njoftimet për shpalljen e vendit të lire të punës, rezultatet e verifikimit paraprak si dhe 
datën kur do zhvillohet testimi, mund t’i gjeni në adresën  www.sherbimisocial.gov.al 
 

SHËRBIMI SOCIAL SHTETËROR 
Njoftim për vënd pune 

 
Shërbimi Social Shtetëror në zbatim të V.K.M. Nr.542, datë 27.07.2005, “Për miratimin e statutit të 
Shërbimit Social Shtetëror”, të ndryshuar, neni 17,  “Rekrutimi në punë”, shpall konkurimin për 
vend të lirë pune provizor,  zevendësim leje lindje në pozicionin:  
 
Specialist (Okupacionist): 
Qëndra e Zhvillimit Tiranë 
 
Kandidati që kërkon të punësohet në këtë vend pune duhet të plotësojë këto kritere: 
• Të jetë shtetas shqiptar, 
• Të ketë zotësi të plotë për të vepruar, 
• Të ketë përfunduar arsimin e lartë në një nga degët e Fakultetit të Shkencave Shoqërore, 
• Preferohet me eksperiencë pune, 
• Të ketë aftësi për të zbatuar përgjegjësitë dhe realizimin e objektivave të institucionit, 
• Të jetë i përkushtuar dhe i komunikueshëm me përfituesit, 
• Të ketë njohuri mbi tipologjinë e shërbimeve dhe standartet e personave me aftësi të kufizuar, 
• Të ketë njohuri kompjuterike, 
• Të mos jetë dënuar për kryerje të ndonjë vepre penale, 
• Të mos jetë dhënë ndaj tij masa disiplinore e largimit nga puna, 
 
Kandidatët duhet të paraqesin brenda datës 09.06.2017, në sektorin e Burimeve Njerëzore pranë 
Shërbimit Social Shtetëror Tiranë, këto dokumente: 
- Kërkesën për aplikim. 
- Curriculum Vitae të detajuar. 
- Fotokopje të diplomës dhe listës së notave. 
- Fotokopje të librezës së punës. 
- Fotokopje të kartës së identitetit. 
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- Dëshmi penaliteti. 
- Raport mjekësor që vërteton gjendjen e tij shëndetësore. 
- Çertifikata të kualifikimeve. 
- Referenca pune.  
 
Dorëzimi i aplikimeve duhet të bëhet në zarf në sektorin e Burimeve Njerëzore, pranë Shërbimit 
Social Shtetëror, me mbishkrimin “Aplikim për punësim”. Asnjë dosje nuk do të merret në 
konsideratë nga komisioni nëse nuk është e plotë. 
 
Pas verifikimit paraprak në datën 14.06.2016 do të shpallet lista e konkurentëve që do të vazhdojnë 
më tej konkurimin, si dhe data kur do të zhvillohet intervista me gojë. 
Konkurimi do të bazohet në njohuri mbi: 
1. Legjislacionin e Shërbimit Social Shtetëror që gjendet në faqen zyrtare të Sh.S.Sh-së. 
2. Njohuri specifike për pozicionin e vendit të punës. 
3. Standartet për Shërbimet e Përkujdesit Shoqëror për personat me aftësi të kufizuar në Qëndrat 
Rezidenciale. 
 
Të gjitha njoftimet për shpalljen e vendit të lire të punës, rezultatet e verifikimit paraprak si dhe 
datën kur do zhvillohet testimi, mund t’i gjeni në adresën  www.sherbimisocial.gov.al 
 

SHËRBIMI SOCIAL SHTETËROR 
Njoftim për vënd pune 

 
Shërbimi Social Shtetëror në zbatim të V.K.M. Nr.542, datë 27.07.2005 “Për miratimin e statutit të 
Shërbimit Social Shtetëror”, të ndryshuar, neni 17, “Rekrutimi në punë”, shpall konkurimin me 
kontratë të përkohshme (qershor 2017 deri në 08.09.2017) për  vendin e lirë të  punës në pozicionin:  
 
Specialist (Mjek) në Drejtorinë e Komisionimit të PAK në Drejtoritë e Përgjithshme të 
Shërbimit Social Shtetëror: 
 
Kandidati që kërkon të punësohet në këtë vend pune duhet të plotësojë këto kritere: 
• Të jetë shtetas shqiptar, 
• Të ketë zotësi të plotë për të vepruar, 
• Të ketë përfunduar Fakultetin  e Mjekësisë, 
• Të ketë eksperiencë pune, 
• Të ketë aftësi për të zbatuar përgjegjësitë dhe realizimin e objektivave të institucionit, 
• Të jetë i përkushtuar dhe i komunikueshëm për zbatimin e detyrave, 
• Të mos jetë dënuar për kryerje të ndonjë vepre penale, 
• Të mos jetë dhënë ndaj tij/saj masa disiplinore e largimit nga puna, 

 
Kandidatët duhet të paraqesin brenda datës 09.06.2017, në Sektorin e Shërbimeve të Brendshme 
pranë Shërbimit Social Shtetëror Tiranë, këto dokumente: 
- Kërkesën për aplikim, 
- Curriculum Vitae të detajuar, 
- Fotokopje të diplomës dhe listës së notave, 
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- Fotokopje të librezës së punës, 
- Fotokopje të kartës së identitetit, 
- Dëshmi penaliteti, 
-Çertifikatë familjare, 
- Vërtetim banimi, 
- Raport mjekësor që vërteton gjendjen shëndetësore, 
- Çertifikata të kualifikimeve, 
- Referenca pune.  
 
Dorëzimi i aplikimeve duhet të bëhet në zarf në sektorin e Burimeve Njerëzore, pranë Shërbimit 
Social Shtetëror, me mbishkrimin “Aplikim për punësim”. Asnjë dosje nuk do të merret në 
konsideratë nga komisioni nëse nuk është e plotë. 
 
Pas verifikimit paraprak në datën 14.06.2017, do të shpallet lista e konkurentëve që do të vazhdojnë 
më tej konkurimin, si dhe data kur do të zhvillohet intervista me gojë. 
 
Konkurimi do të bazohet në njohuri të përgjithshme mbi legjislacionin e Shërbimit Social Shtetëror 
që gjendet në faqen zyrtare të Sh.S.Sh-së, si dhe njohuri specifike për pozicionin e punës të ciat 
kanë të bëjnë me: 
1.Njohuritë mbi Ligjin nr. 9355, datë 10.03.2005, “Për ndihmën dhe shërbimet shoqërore”, i 
ndryshuar;  
2.Njohuritë mbi Vendim Nr.431,datë 08.06.2016 “Për përcaktimin e kritereve të  
dokumentacionit,procedurave dhe të masës për përfitimin e pagesës së aftësisë së kufizuar e të  
ndihmësit personal dhe të strukturave përgjegjëse e të detyrave të tyre në zonat pilot”. 
  
Të gjitha njoftimet për shpalljen e vendeve të lira të punës, rezultatet e verifikimit paraprak si dhe 
datën kur do zhvillohet testimi, mund t’i gjeni në adresën  www.sherbimisocial.gov.al 
 

DREJTORIA RAJONALE E SHËNDETËSISË SHKODËR 
Njoftim për vend të lire pune 

 
Në bazë të VKM-së Nr.857 datë 20.12.2006 “Për financimin e shërbimeve të kujdesit shëndetësor 
parësor” si dhe Urdherit te Ministrise se Shëndetësise nr.511 date 13.12.2011 “Për kriteret e 
punësimit në shërbimin shëndetësor publik"; publikojme njoftimin për vend të lire pune si më 
poshtë: 
 Drejtoria Rajonale e Shëndetësisë Shkodër shpall vend të lire pune për : 
Mjek Stomatolog në Shërbimin Stomatologjik Publik. 
 
Kandidatet duhet të plotësojnë këto kushte: 
- Të ketë Arsimin e lartë si mjek Stomatolog 
- Të ketë lejen e ushtrimit të profesionit pranë urdhërit përkatës 
- Preferohet me eksperinec pune disa vjecare 
- Të ketë mesataren mbi 7 ( shtatë) 
- Të përdorë mire kompjuterin  
- Të jetë i komunikueshëm dhe i aftë të punojë në grup 
- Të ketë marrë pjesë në trajnime profesionale 

http://www.sherbimisocial.gov.al/?p=2324
http://www.sherbimisocial.gov.al/?p=2324
http://www.sherbimisocial.gov.al/?p=2324
http://www.sherbimisocial.gov.al/?p=2324
http://www.sherbimisocial.gov.al/?p=2324
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Të interesuarit duhet të paraqesin pranë Drejtorisë Rajonale të Shëndetësisë këto dokumenta: 
- Kërkesë me shkrim 
- CV 
- Diplome dhe listat e notave te noterizuara 
- Leje e ushtrimit te profesionit 
- Dokument identifikimi 
- Deshmi Penaliteti 
- Raport Mjeko- Ligjor 
- Reference pune 
 
Të gjitha dokumentat duhet të jenë të noterizuara. 
Dokumentat të dorëzohen në zarf të mbyllur i cili protokollohet deri me dt 14.06.2017. 
Mbas shqyrtimit te dosjeve, konkurentet do i nenshtrohen nje interviste me gojë me pikëzim.  
 

QËNDRËS SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” 
Njoftim për vend të lire pune 

 
Në mbështetje të Statutit të Qëndrës Spitalore Universitare “Nënë Tereza” me nr.prot.2364, datë 
25.06.2007 të Ministrisë së Shëndetësisë dhe nr. prot. 4564/1, datë 26.06.2007  të Ministrisë së 
Arsimit dhe Shkencës, Urdhërit nr.355, datë 18.08.2014 “Për kriteret e punësimit të mjekëve në 
Spitalet Universitare”, të Ministrit të Shëndetësisë, si dhe Urdhërit nr.119, datë 24.03.2016 “Për një 
ndryshim në Urdhërin nr.355, datë 18.08.2014 “Për kriteret e punësimit të mjekëve në Spitalet 
Universitare”, Qëndra Spitalore Universitare “Nënë Tereza” Tiranë, shpall konkursin për 1 
(një) vend të lirë pune në pozicionin “Mjek” pranë Njësisë së Imazherisë në Shërbimin e 
Imazherisë dhe Mjekësisë Nukleare, Poli i Administrimit të Integruar  të Spitalit Polivalent.  
 
Kriteret që duhet të plotësojnë kandidatët janë: 
-  Të ketë mbaruar studimet e larta universitare në një fakultet me program të akredituar nga 
Ministria e Arsimit dhe Sportit me notë mesatare mbi ”7” 
-  Për kandidatët që kanë studiuar jashtë vendit, diploma e tyre duhet të jetë e njohur nga Ministria e 
Arsimit dhe Sportit. 
-  Të ketë mbaruar specializimin pasuniversitar për ”Diagnozë me Imazhe” (Mjek Imazherie) 
-  Të jetë i regjistruar tek Urdhëri i Mjekut dhe të ketë liçencën e ushtrimit të profesionit. 
-  Të zotërojë në nivel të kënaqshëm përdorimin e kompjuterit në programet MSO etj. 
-  Të ketë mbrojtur të paktën një gjuhë të huaj 
-  Të ketë veprimtari botuese në shtypin shkencor, kur stazhi i tij pas diplomimit e mundëson një gjë 
të tillë. 
-  Të ketë stazh pune mbi 2 vjet pas diplomimit (preferencë) 
-  Të ketë aftësi të mira komunikuese me pacientët, studentët si dhe me personelin e shërbimit. 
-  Angazhim si mjek vullnetar në strukturat spitalore.  
-  Të ketë gradë shkencore (preferencë)  
- Konkurimi për një vend pune është i lirë me përjashtim të kandidatëve që vijnë nga rrethet të cilët 

duhet të kenë marrë miratim nga Drejtoria e Shëndetit Publik të Rrethit nga vjen kandidati si dhe 
miratimin e Ministrisë së Shëndetësisë për lëvizje të mundëshme.  

    
Dokumenti i nevojshëm që duhet të paraqesë kandidati: 
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Kandidatët, për t’u pranuar në konkurs, duhet të paraqesin këto dokumenta: 
 

1. Kërkesa e kandidatit drejtuar Institucionit.  
2. Jetëshkrimi i kandidatit. 
3. Fotokopje e kartës së identitetit, çertifikatë personale me fotografi. 
4. Dëshmi penaliteti. 
5. Diploma Universitare dhe çerfitikata e notave (kopje e noterizuar). 
6. Diploma e Specializimit dhe çerfitikata e notave (kopje e noterizuar). 
7. Leja e ushtrimit të profesionit.(kopje e noterizuar) 
8. Kontrata të ushtrimit të profesionit si mjek vullnetar (kopje të noterizuara) 
9. Çerfitikatë / diplomë për njohuritë e gjuhës së huaj (kopje të noterizuara) 
10. Çerfitikatë / diplomë për njohuritë e kompjuterit (kopje të noterizuara) 
11. Çerfitikatë / diplomë për kualifikime të kryera brenda apo jashtë shtetit, specializime 

pasuniversitare, pjesmarrje në konferenca, kongrese apo trajnime  
12. Librezën e punës, n.q.s. ka (të fotokopjuar) 
13. Referenca nga punëdhënësi i mëparshëm apo nga shefi i shërbimit ku ka kryer praktikën 

profesionale 
14. a)  Kontrata e specializimit (kopje e noterizuar). 

  b) Lirimin nga detyrimi kontraktual nga ana e Ministrisë së Shëndetësisë (në rast se ka 
kontratë specializimi. 

       c) Vërtetim që është kuotë e lire (kopje e noterizuar). 
    15. Vërtetim ose kopje kontrate nga qëndra e punës (kopje e noterizuar). 
 
Mosplotësimi i kritereve të mësipërm, e skualifikon automatikisht kandidatin 
 
Dokumentat duhet të paraqiten pranë Drejtorisë së Burimeve Njerëzore në Qëndrën Spitalore 
Universitare “Nënë Tereza”, brënda datës 12.06.2017. 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR TEPELENE 
Njoftim për vend të lire pune 

 
Drejtoria e Sherbimit Spitalor Tepelene shpall konkursin per 1(nje) vend te lire pune ne 
pozicionin Specialist i Larte (Specialist Page)  prane Spitalit Tepelene 
 
Kerkesa per pozicion: 

- Te kete mbaruar arsimin e larte. 
- Te kete aftesi per te punuar dhe nxitur punen ne grup. 
- Te kete aftesi te mira komunikuese. 

 
Te interesuarit  te dorezojne dosjen prane Zyres se Burimeve Njerezore ne D.SH.S. Tepelene ku te 
paraqiten keto dokumenta:: 

- Diplome (te noterizuar) . 
- Deshmi penaliteti. 
- Çertifikate familjare. 
- Fotokopje e  kartes se identitetit. 
- Kerkese me shkrim per aplikim per kete pozicion pune. 
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- Curriculum Vitae. 
- Raport mjeko ligjor. 

 
Afati I dorezimit te dokumentave: Deri ne 5 dite pas publikimit ne buletinin zyrtare te APP-se. 
Vendi ku do te dorezohen dokumentat eshte Drejtoria e Sherbim it Spitalor Tepelene. 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR TEPELENE 
Njoftim për vend të lire pune 

 
Drejtoria e Shërbimit Spitalor Tepelenë shpall konkursin për 1(një) vend të lirë pune në 
pozicionin shofer pranë Spitalit Tepelenë 
 
Kërkesa për pozicion: 
 

- Te kete mbaruar arsimin e mesem. 
- Te kete aftesi per te punuar dhe nxitur punen ne grup. 
- Te kete aftesi te mira komunikuese. 
- Eksperience pune mbi  5 vjet. 

 
Te interesuarit  te dorezojne dosjen prane Zyres se Burimeve Njerezore ne D.SH.S. Tepelene ku te 
paraqiten keto dokumenta: 

- Fotokopje e  lejes se drejtimit te automjetit (kategoria C). 
- Deftese (te noterizuar). 
- Deshmi penaliteti. 
- Çertifikate familjare. 
- Fotokopje e  kartes se identitetit. 
- Kerkese me shkrim per aplikim per kete pozicion pune. 
- Curriculum Vitae. 
- Raport mjeko ligjor 
- Test alkolemi’e (0%). 
- Preferohen kurse trajnimi per dhenien e  ndihmes se shpejte te certifikuara. 

 
Afati I dorezimit te dokumentave:Deri ne 5 dite pas publikimit ne buletinin zyrtare te APP-se. 
Vendi ku do te dorezohen dokumentat eshte Drejtoria e Sherbimit Spitalor Tepelene. 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR GRAMSH 
Njoftim per vend te lire pune 

 
Ne baze te Urdhrit te Ministrit te Shendetesise nr.511 dt.13/12/2011 ”Per kriteret e Punesimit ne 
Sherbimin Shendetesor Publik”, Drejtoria e Sherbimit Spitalor Gramsh shpall konkursin per 1  
vend te lire pune, ne pozicionin 
 
Pergjegjes sektori (specialist IT) I Sektorit te Menaxhimit te Teknologjise ne Drejtorine e 
Sherbimit Spitalor Gramsh 
 
Kerkesa te vecanta per kandidatin jane: 
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1.Kandidati te kete mbaruar studimet e larta ne shkenca kompjuterike,informatike ,elektornike dhe 
teknologji informacioni (preferohet te kete kryer Master Shkencor) ,me program te akredituar nga 
Ministria e Arsimit dhe Sportit. 
Per kandidatet  qe kane mbaruar universitete jashte shtetit te paraqesin konvertimin/njohjen nga 
Ministria Arsimit dhe Shkences. 
2.Te kete aftesi pune dhe komunikimi ne grup 
3.Te kete kualifikime ne fushen perkatese  
4-Eksperienca ne pune perben avantazh. 
 
Paraqitja e dokumentave  
 
-kerkese me shkrim 
-CV perkatese 
-Fotokopje e diplomes dhe listen e notave (te noterizuara). 
-Fotokopjen e Masterit Shkencor dhe listen e Notave te noterizuara nqse ka  
-Certifikate familjare 
-Fotokopje e kartes se identitetit 
-Libreze pune  
-Vertetim nga komisioni mjeko-ligjor qe eshte i/e afte per pune 
-Deshmi te ndryshme kualifikimi(komjuter,gjuhe e huaj etj) 
-Deshmi per specializime apo kualifikime te tjera te profilit. 
-Deshmi penaliteti nga Ministria e Drejtesise jo me vone se 6 muaj. 
 
Kandidatet e interesuar duhet te paraqesin dokumentat ne Sektorin e Burimeve Njerezore, prane 
DSHS Gramsh Brenda 7 diteve nga dita e shpalljes se njoftimit ne Buletin. 

 
DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR MAT 

Njoftim per vend te lire pune 
 
Drejtoria e Sherbimit Spitalor Mat njofton shpalljen e 1(nje) vend  vacant per Infermier. 
 
Personat e interesuar duhet te plotesojne keto kushte: 
 

1. Te kete mbaruar arsimin e larte. 
2. Leja e Ushtrimit  
3. Deshmi penaliteti. 
4. Te njoh gjuhe te huaja 

 
Kandidatet duhet te plotesoje keto dokumenta: 
Kerkese me shkrim. 
C.V 
Fotokopje te noterizuar te diplomes dhe listes se notave 
Leja e ushtrimit te profesionit. 
Vertetim nga prokuroria. 
Deshmi penaliteti. 
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Fotokopje e kartes se identitetin. 
Raport mjeko-ligjor. 
 
Te interesuarit do te paraqesin dokumentat  Brenda dates 07.06.2017, prane zyres se Burimeve 
Njerezore te mbyllura ne zarfe. 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR MAT 
Njoftim per vend te lire pune 

 
Drejtoria e Sherbimit Spitalor Mat njofton shpalljen e 1 (nje) vend  vakant per  Shofer 
Ambulance sipas kritereve te meposhtme: 
 
Personat e interesuar duhet te plotesojne keto kushte: 

1. Te kete mbaruar arsimin e mesme ose te larte. 
2. Te kete kategorine e patentes  D avantazh dhe kategorite e tjera. 
3. Te kete pervoje pune. 
4. Deshmi penaliteti. 
5. Vertetim prokurorie. 

 
Kandidatet duhet te plotesoje keto dokumenta: 
Kerkese me shkrim. 
C.V 
Fotokopje te noterizuar te diplomes dhe listes se notave. 
Vertetim nga prokuroria. 
Deshmi penaliteti. 
Vjetersi ne pune . 
Fotokopje e kartes se identitetin. 
Raport mjeko-ligjor. 
 
Te interesuarit do te paraqesin dokumentat  Brenda dates 07.06.2017, prane zyres se Burimeve 
Njerezore te mbyllura ne zarfe, ku do te zhvillohet konkurimi I hapur I dosjeve ne D.Sh.Spitalor 
Mat. 

 
DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR PUKE 

Njoftim per vend te lire pune 
 
Ne zbatim te VKM nr.176 date 29.03.2006,”Per botimin e buletinit te njoftimeve publike”, 
Urdherin e Ministrit te Shendetesise Nr.511,date 13.12.2011 “Per kriteret e punesimit ne shërbimin 
shëndetesor publik ,Shkreses me nr.1471/1 “Dergim i struktures analitike", Drejtoria e Sherbimit 
Spitalor Puke shpall  konkursin per nje vend e lire pune ne pozicionin:  
 
- Farmacist   
 
Kriteret qe duhet te plotesoje kandidati jane: 
 
1.Te kete mbaruar arsimin e larte (Diplome ne Farmaci)ne nje nga fakultetet me program te   
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     Akredituar nga Ministria e Arsimit dhe Sportit. 
2.Te jete i regjistruar tek Urdheri i Farmacistit dhe te kete lejen e ushtrimit te profesionit. 
3.Te kete aftesi te mira komunikuese 
4.Te kete njohurite baze ne perdorimin e kompjuterit. 
5.Eksperienca ne pune perben avantazh. 
6.Nota mesatare perben avantazh. 
 
Dokumenti i nevojshem qe duhet te paraqesi kandidati: 
 Kandidati duhet te paraqese prane institucionit 5 dite pas botimit ne APP keto dokumenta: 
1.Kerkesa e kandidatit drejtuar institucionit 
2.Jeteshkrimi i kandidatit 
3.Diploma Universitare me listen e notave.(kopje e noterizuar) 
4.Leja e ushtrimit te profesionit(kopje e noterizuar) 
5.Fotokopje e kartes se identitetit,çertifikate personale me fotografi 
6.Libreza e punes  
7.Vertetim nga Prokuria dhe Gjykata se nuk eshte ne procedim hetimor dhe gjyqesor. 
8.Vertetim vendbanimi. 
9.Çertifikate/diplome per njohurite e kopjuterit (Kopje e noterizuar). 
10.Deshmi te tjera kualifikimi nese ka. 
11.Vertetim te leshuar nga KML. 
 
Te gjithe dokumentat duhet te jene ne origjinal ose te noterizuara dhe te kene afat jo e shume se tre 
muaj nga data e leshimit deri ne daten e pranimit.  
Dokumentet te dorezohen ne zarf te mbyllur “Aplikim per punesim” i cili do te protokollohet ne 
sekretari.  Mosparaqitja e njerit prej dokumentave te mesiperm perben kusht per skualifikim. 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR PUKE 
Njoftim per vend te lire pune 

 
Ne zbatim te VKM nr.176 date 29.03.2006,”Per botimin e buletinit te njoftimeve publike” , 
Urdherin e Ministrit te Shendetesise Nr.511,date 13.12.2011 “Per kriteret e punesimit ne shërbimin 
shëndetesor publik , Shkreses me nr.1471 prot ,dt.15.03.2017 “Struktura Organizative e Sherbimit 
Spitalor Puke", Drejtoria e Sherbimit Spitalor Puke shpall konkursin per nje vend e lire pune ne 
pozicionin:  
 
Fizioterapeft 
 
Kriteret qe duhet te plotesoje kandidati jane: 
1.Te kete mbaruar arsimin e larte (Diplome ne Fizioterapi)ne nje nga fakultetet me program te   
    Akredituar nga Ministria e Arsimit dhe Sportit. 
2.Te jete i regjistruar tek Urdheri i Infermjerit dhe te kete lejen e ushtrimit te profesionit. 
3.Zoterimi i gjuheve te huaja perben avantazh. 
4.Nota mesatare perben avantazh 
5. Eksperienca ne pune perben avantazh. 
 
Dokumentat e nevojshem qe duhet te paraqesi kandidati: 
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 Kandidati duhet te paraqese prane institucionit 5 dite pas botimit ne APP keto dokumenta: 
1.Kerkesa e kandidatit drejtuar institucionit 
2.Jeteshkrimi i kandidatit(CV) 
3.Diploma Universitare me listen e notave.(kopje e noterizuar) 
4.Leja e ushtrimit te profesionit(kopje e noterizuar) 
5.Fotokopje e kartes se identitetit,çertifikate personale. 
6.Libreza e punes  
7.Vertetim nga Prokuria dhe Gjykata se nuk eshte ne procedim hetimor dhe gjyqesor. 
8.Vertetim vendbanimi. 
9.Vertetim te leshuar nga KML. 
10.Deshmi te tjera kualifikimi nese ka. 
 
Te gjithe dokumentat duhet te jene ne origjinal ose te noterizuara dhe te kene afat jo e shume se tre 
muaj nga data e leshimit deri ne daten e pranimit.  
Dokumentet te dorezohen ne zarf te mbyllur “Aplikim per punesim” i cili do te protokollohet ne 
sekretari. Mosparaqitja e njerit prej dokumentave te mesiperm perben kusht per skualifikim. 
 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR KOLONJE 
Njoftim per vende te lira pune 

 
Drejtoria e Sherbimit Spitalor Kolonje shpall 4( kater) vende te lira pune ne pozicionet : 
 
1-Mjek Laborant  ne Laboratorin Klinik-Biokimik 
 
Kandidatet duhet te plotesojne keto kushte: 
1-Te kete mbaruar Fakultetin e Mjekesise  
2- Te kete mbaruar specializimin perkates  
3- Prioritet u jepet kandidateve me pervoje ne pune  
4- Te jete i pajisur me lejen e ushtrimit te profesionit  
5- Preferohet te kete njohuri te nje gjuhe te huaj 
6- Preferohet te kete njohuri te programeve baze te kompjuterit 
7- Deshmi te tjera kualifikimi  
8 -Nota mesatare do te jete avantazh  
9- Eksperienca ne pune do te jete avantazh  
 
Te interesuarit duhet te paraqesin prane Drejtorise se Sherbimit Spitalor Kolonje dokumentacionin e 
meposhtem:  
• Kerkese me shkrim per aplikimin 
•  C.V perkatese 
•  Fotokopjen e diplomes dhe listen e notave (te noterizuara) 
•  Fotokopjen e diplomes se specializimit perkates (e noterizuar) 
•  Deshmi te ndryshme kualifikimi (kompjuter,gjuhe e huaj,etj) 
•  Fotokopje e Lejes se ushtrimit te profesionit (e noterizuar) 
•  Fotokopje e kartes se identitetit 
•  Fotografi 
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•  Raport mjeko ligjor 
•  Libreze pune 
•  Deshmi penaliteti 
•  Vertetim banimi  
•  Certifikate familjare 
•  Referenca nga punedhenesi i meparshem 
 
Kandidatet e interesuar duhet te paraqesin dokumentat e mesiperme prane Drejtorise se Sherbimit 
Spitalor Kolonje cdo dite nga ora 10:00-13:00 deri ne daten 16.06.2017. 
 
 
1-Mjek Patholog ne Sherbimin e Mjekesise se Pergjithshme 
 
Kandidatet duhet te plotesojne keto kushte: 
1-Te kete mbaruar Fakultetin e Mjekesise  
2- Te kete mbaruar specializimin perkates  
3- Prioritet u jepet kandidateve me pervoje ne pune  
4- Te jete i pajisur me lejen e ushtrimit te profesionit  
5- Preferohet te kete njohuri te nje gjuhe te huaj 
6- Preferohet te kete njohuri te programeve baze te kompjuterit 
7- Deshmi te tjera kualifikimi  
8- Nota mesatare do te jete avantazh  
9- Eksperienca ne pune do te jete avantazh  
 
Te interesuarit duhet te paraqesin prane Drejtorise se Sherbimit Spitalor Kolonje dokumentacionin e 
meposhtem:  
  
• Kerkese me shkrim per aplikimin 
•  C.V perkatese 
•  Fotokopjen e diplomes dhe listen e notave (te noterizuara) 
•  Fotokopjen e diplomes se specializimit perkates (e noterizuar) 
•  Deshmi te ndryshme kualifikimi (kompjuter,gjuhe e huaj,etj) 
•  Fotokopje e Lejes se ushtrimit te profesionit (e noterizuar) 
•  Fotokopje e kartes se identitetit 
•  Fotografi 
•  Raport mjeko ligjor 
•  Libreze pune 
•  Deshmi penaliteti 
•  Vertetim banimi  
•  Certifikate familjare 
•  Referenca nga punedhenesi i meparshem 
 
Kandidatet e interesuar duhet te paraqesin dokumentat e mesiperme prane Drejtorise se Sherbimit 
Spitalor Kolonje cdo dite nga ora 10:00-13:00 deri ne daten 16.06.2017. 
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1-Mjek ne Sherbimin e Poliklinikes 
 
Kandidatet duhet te plotesojne keto kushte: 
1-Te kete mbaruar Fakultetin e Mjekesise  
2- Te jete i pajisur me lejen e ushtrimit te profesionit  
3- Preferohet te kete specializim pasuniversitar  
4- Prioritet u jepet kandidateve me pervoje ne pune  
5- Preferohet te kete njohuri te nje gjuhe te huaj 
6- Preferohet te kete njohuri te programeve baze te kompjuterit 
7- Deshmi te tjera kualifikimi  
8- Nota mesatare do te jete avantazh  
9- Eksperienca ne pune do te jete avantazh  
 
Te interesuarit duhet te paraqesin prane Drejtorise se Sherbimit Spitalor Kolonje dokumentacionin e 
meposhtem:  
* Kerkese me shkrim per aplikimin 
*  C.V perkatese 
*  Fotokopjen e diplomes dhe listen e notave (te noterizuara) 
*  Fotokopojen e noterizuar te deshmise se specializimit dhe listen e notave ( nese disponon  
     specializim) 
*  Deshmi te ndryshme kualifikimi (kompjuter,gjuhe e huaj,etj) 
*  Fotokopje e Lejes se ushtrimit te profesionit (e noterizuar) 
*  Fotokopje e kartes se identitetit 
*  Fotografi 
*  Raport mjeko ligjor 
*  Libreze pune 
*  Deshmi penaliteti 
*  Vertetim banimi  
*  Certifikate familjare 
*  Referenca nga punedhenesi i meparshem 
 
Kandidatet e interesuar duhet te paraqesin dokumentat e mesiperme prane Drejtorise se Sherbimit 
Spitalor Kolonje cdo dite nga ora 10:00-13:00 deri ne daten 16.06.2017. 
 
 
1-Mjek i pergjithshem ne Sherbimin Spitalor Leskovik 
 
Kandidatet duhet te plotesojne keto kushte: 
1-Te kete mbaruar Fakultetin e Mjekesise  
2- Te jete i pajisur me lejen e ushtrimit te profesionit  
3- Prioritet u jepet kandidateve me pervoje ne pune  
4- Preferohet te kete njohuri te nje gjuhe te huaj 
5- Preferohet te kete njohuri te programeve baze te kompjuterit 
6- Deshmi te tjera kualifikimi  
7- Nota mesatare do te jete avantazh  
8- Eksperienca ne pune do te jete avantazh  
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Te interesuarit duhet te paraqesin prane Drejtorise se Sherbimit Spitalor Kolonje dokumentacionin e 
meposhtem:  
• Kerkese me shkrim per aplikimin 
•  C.V perkatese 
•  Fotokopjen e diplomes dhe listen e notave (te noterizuara) 
•  Deshmi te ndryshme kualifikimi (kompjuter,gjuhe e huaj,etj) 
•  Fotokopje e Lejes se ushtrimit te profesionit (e noterizuar) 
•  Fotokopje e kartes se identitetit 
•  Fotografi 
•  Raport mjeko ligjor 
•  Libreze pune 
•  Deshmi penaliteti 
•  Vertetim banimi  
•  Certifikate familjare 
•  Referenca nga punedhenesi i meparshem 
 
Kandidatet e interesuar duhet te paraqesin dokumentat e mesiperme prane Drejtorise se Sherbimit 
Spitalor Kolonje cdo dite nga ora 10:00-13:00 deri ne daten 16.06.2017. 
 
 
MINISTRIA E BUJQËSISË,   ZHVILLIMIT RURAL DHE ADMINISTRIMIT 

TË UJËRAVE 
                                    

29 Maj 2017 
 

KËRKESË PËR SHPREHJE INTERESI 
(SHËRBIME KONSULENCE) 

 
SHQIPËRI 

PROJEKTI I BURIMEVE UJORE DHE UJITJES 
 

Titulli i Detyrës 
 

“Shërbimet e Supervizionit për punimet e rehabilitimit të 
Skemës së Ujitjes Murriz –Thanë, Krutje (V1 & V2)” 

(Nr. Ref. MAFCP/CS/005a) 
(sipas Planit të Prokurimit) 

 
Nr. i identifikimit të Projektit: ID No.: P121186 
Huaja IBRD:    No.: 8211 - AL 

 
Kjo Kërkesë për Shprehje Interesi është në vazhdim të njoftimit të përgjithshëm për këtë projekt që 
është publikuar në Development Business online më 25 Maj 2010 dhe njoftimit të pëgjithshëm të 
përditësuar, publikuar më 20 Dhjetor 2012, me numër Reference DB No.WB5260-12/12. 
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Qeveria e Shqipërisë ka marrë financim nga Banka Botërore në shumën ekuivalente 31 milion EUR 
kundrejt kostos së Projektit te Burimeve Ujore dhe Ujitjes dhe synon të aplikojë pjesë të kësaj 
shume për Shërbime Konsulence. 
 
Shërbimet e Konsulencës (“Shërbimet”) për “Shërbimet e Supervizionit për punimet e rehabilitimit 
të skemës së Ujitjes Murriz – Thanë, Krutje (V1 & V2)” (Nr. Ref. MAFCP/CS/005a) përfshijnë 
Supervizimin e Kontratës së Punimeve Civile për “Rehabilitimin e skemës së Ujitjes Murriz –
Thanë, Krutje (V1 & V2)”, që mbulojnë një zonë të caktuar me sipërfaqe rreth 4,300 ha, 
konkretisht, V1 - 1,300 ha dhe V2 – 3,000 ha.  
 
Qëllimi Kryesor i kësaj Detyre 
 
Ministria e Bujqësisë, Zhvillimit Rural dhe Administrimit të Ujërave (MBZHRAU) kërkon 
Shërbime Konsulence të një kompanie/firme të kualifikuar me objektiv të asistojë MBZHRAU 
(“Klienti”) me Supervizimin e Ndërtimit të Punimeve Civile për “Rehabilitimin e skemës së Ujitjes 
Murriz –Thanë, Krutje (V1 & V2)”, duke përfshirë rishikimin e projektit, ndryshimet, përmirësimet 
dhe/ose shtesa në vizatimet origjinale, kur është e domosdoshme, monitorimin, inspektimin dhe 
aktivitetet raportuese të supervizimit standart.  
 
Detyrat Specifike 
 
Pritet që Konsulenti do të ndërmarrë detyrat, që përmban kjo kontratë në faza dhe brenda 
kohëzgjatjes së kontratës, sic specifikohet në Termat përkatëse të Referencës (TRs). Duke asistuar 
Klientin për përfundimin e kënaqshëm të Punimeve Civile, Konsulenti do të ofrojë shërbime të 
plota të Supervizionit gjatë zbatimit të Punimeve Civile (8 muaj), dhe që shtrihen, gjithashtu, herë 
pas here gjatë Periudhës së Përgjegjësisë për Defektet (PPD) (12 muaj), si domosdoshmëri. 
 
Puna e Konsulentit do të fokusohet konkretisht në: 
 
Punë me Kontraktorin për të siguruar një fillim të rregullt të punimeve, standarte të larta të 
sigurimit të cilësisë në ekzekutimin e punimeve dhe përfundimin e tyre brenda aftit të caktuar; 
Supervizion të hollësishëm të aktiviteteve të zbatimit të projektit të kryera nga Kontraktori për të 
siguruar përputhshmëri të plotë me projektin inxhinierik, Specifikimet Teknike (sasitë dhe cilësinë) 
dhe dispozitat e ndryshme të përfshira në dokumentet e Kontratës së Punimeve, si dhe me PMSM 
(Plani i Menaxhimit Social Mjedisor) në dispozicion për skemat e Krutjes;  
Dhënia e instruksioneve të nevojshme Kontraktorit, duke siguruar që Kompania e Supervizionit nuk 
do të japë, pa miratimin paraprak të Klientit, asnjë udhëzim që sipas mendimit të Inxhinierit mund 
të rrisë shumat e kontratës ose të ndryshojë kushtet e kontratës; 
Supervizim eficient të ndertimit nga personel profesional me eksperiencë në praktikat më të mira të 
supervizimit të ndërtimit dhe menaxhimit të kontratave;  
Mban të dhena dhe informon me shkrim Klientin në kohën e duhur për të gjitha mangësitë ose 
parregullsitë e vërejtura gjatë ndërtimit si dhe për masat e marra; 
 
Kualifikimet kryesore 
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Shërbimet e Supervizionit do të ofrohen nga një Kompani Konsulente ose një Joint Venture e 
përberë nga ekspertë Ndërkombëtarë dhe Lokalë. Konsulentët e interesuar duhet të kenë 
eksperience të gjërë në Supervizimin e ndërtimeve dhe sigurimin e cilësisë dhe të jenë plotësisht 
familjarë me politikat e Bankës Botërore për Mbrojtjen, si dhe me udhëzime dhe procedura të tjera 
të ngjashme. Konsulentët duhet të ofrojnë dëshmi për eksperiencat në Projektimin dhe 
Supervizimin e projekteve të sistemeve të Ujitjes, perfshire ato në rajon. Eksperienca e mëparshme 
me projekte të Bankës Botërore është e dëshirueshme.  
 
Parashikohet që Konsulenti do të krijojë një Ekip Kryesor të fuqishëm të përbërë nga 6 (gjashtë) 
inxhinierë me eksperiencë të përshtatëshme dhe të kualifikuar profesionalisht, me një Ekspert 
Ndërkombëtar si Menaxher Projekti/Drejtues Ekipi dhe një Inxhinier me kohë të plotë si Zëvendës 
Drejtues Ekipi. Një Specialist Gjeoteknik me eksperiencë dhe një Ekspert Mjedisor, Social, 
Shëndeti dhe Sigurie (MSSS) do të jenë pjesë e Ekipit Kryesor. 
 
Stafi i propozuar për të kryer detyrat e besuara Konsulentit do të përbëhet nga: 
 
Stafi Kryesor Profesional:  
 
Menager Projekti (MP)/Drejtues Ekipi (DE);   
Zëvendës Menager Projekti (ZMP)/Zëvendës Drejtues Ekipi (ZDE);   
2 (Dy) Inxhinierë Rezidentë në zonë (një për secilën vendndodhje të V1 & V2); 
1 (Një) Specialist/Inxhinier Gjeoteknik;   
1 (Një) Ekspert Mjedisor, Social, Shëndeti dhe Sigurie (MSSS);  
dhe 
 
Stafi Jo-kryesor: 
 
1 (Një) Inxhinier Hidromekanik;  
1 (Një) Inxhinier Hidraulik;   
2 (Dy) Teknikë Topograf (Survey Technicians) (një për secilën vendndodhje të V1 & V2); 
 
Timing 
 
Parashikohet që periudha e zbatimit për shërbimet e kërkuara të Supervizionit do të jetë 8 (tetë) 
muaj, në përputhje me kohëzgjatjen e punimeve për rehabilitimin/modernizimin e ekstremiteteve 
V1 & V2 të skemës së Ujitjes Krutje, Murriz – Thanë. Kërkohet, gjithashtu, që Konsulenti të jetë në 
dispozicion herë pas here gjatë Periudhës së Përgjegjësisë për Defektet (PPD), që do të jetë 12 muaj 
pas përfundimit të zbatimit të Punimeve Civile. 
 
Ministria e Bujqësisë, Zhvillimit Rural dhe Administrimit të Ujërave (MBZHRAU) fton firmat 
Konsulente të pranueshme (“Konsulentët”) të paraqesin interesimin e tyre në ofrimin e shërbimeve. 
Konsulentët e Interesuar duhet të japin informacion, që demonstron që ata janë të kualifikuar të 
kryejnë shërbimet e kërkuara (Dokumente që tregojnë statusin Ligjor të Konsulentit, biznesi 
kryesor dhe vitet në biznes; Organizimi i Konsulentit: teknik dhe menaxherial dhe kapacitetet e tij; 
Përshtatshmëria për detyrën: eksperiencë e gjërë në Supervizimin e Ndërtimeve dhe sigurimin e 
cilësisë;Përshkrimi i kontratave të ngjashme, edhe në rajon: Projektim dhe Supervizim i projekteve 
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të sistemeve të Ujitjes: të listohen emrat e projekteve, vlera e kontratës, koha e zbatimit dhe burimi i 
financimit; Eksperience në kushte tëe ngjashme, disponueshmëri e aftësive të përshtatëshme përmes 
stafit, familiaritet me politikat e Bankës Botërore për Mbrojtjen, broshura, etj.).  
 
Konsulentet mund të bashkohen me firma të tjera në formën e një Joint Venture ose Nën-
konsulence për të shtuar kualifikimet e tyre. 
 
Kriteret e shortlistimit janë: 
 
Biznesi kryesor i Konsulentit, organizimi dhe kapacitetet e tij (në rast të JV biznesi kryesor i 
Kompanisë Drejtuese dhe bashkëpunëtoreve të saj si dhe organizimi dhe kapacitetet e tyre);       
Përshtatshmëria për detyrën: eksperiencë e gjëre në Supervizimin e Ndërtimeve dhe sigurimin e 
cilësisë;          
Eksperiencë e fuqishme në Supervizim dhe Projektim të sistemeve të Ujitjes;      
Eksperiencë në projekte të ngjashme në rajon dhe familjaritet me politikat e Bankës Botërore për 
Mbrojtjen;                  
 
Vëmendja e Konsulentëve të interesuar tërhiqet në paragrafin 1.9 të Udhëzuesit të Bankës Botërore: 
Përzgjedhja dhe Punësimi i Konsulentëve nën kreditë dhe Grantet e IBRD dhe IDA nga 
Huamarrësit e Bankës Botërore (Udhëzuesit për Konsulentët) – Janar 2011, duke përcaktuar 
politikën e Bankës Botërore për konfliktin e interesit.  
 
Një firmë Konsulente do të përzgjidhet në përputhje me procedurat e vendosura në Udhëzuesit e 
Bankës Botërore: Përzgjedhja dhe Punësimi i Konsulentëve nga Huamarrësit e Bankës Botërore 
(Janar 2011), bazuar në metodën e përzgjedhjes “Kualifikimet e Konsulentit” (CQS).  
 
Konsulentët e interesuar mund të marrin informacion të mëtejshëm lidhur me Termat e Referencës 
në website të MBZHRAU: www.bujqesia.gov.al ose në adresën e mëposhtëme gjatë orarit zyrtar 
08:00 am - 16:30 (nga e Hëna deri të Enjte) dhe 08:00 am – 14:00 të Premten (ora Lokale):  
 
Z. Ilirjan Lame 
Menaxher Projekti 
Projekti i Burimeve Ujore dhe Ujitjes  
Ministria e Bujqësisë, Zhvillimit Rural dhe Administrimit të Ujërave 
Adresa: Blv. "Dëshmorët e Kombit", Nr. 2, kp. 1001  
Tiranë, Shqipëri 
Tel:  + 355 4 2226243 – 75129; E-mail: ilirjan.lame@bujqesia.gov.al 
 
 
Shprehjet e Interesit duhet të dorëzohen në adresën e mëposhtëme jo më vonë se data 13 Qershor  
2017 (e Marte), ora 12:00 (ora Lokale): 
 
Ministria e Bujqësisë, Zhvillimit Rural dhe Administrimit të Ujërave (zyra e Protokollit) 
Adresa:  Blv. "Dëshmorët e Kombit", Nr. 2, kp. 1001  
Tiranë, Shqipëri 
Në vëmendje të: Z. Vojo Bregu 

http://www.bujqesia.gov.al/
tel:%2B%20355%204%202226243
mailto:ilirjan.lame@bujqesia.gov.al
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                                Sekretar i Përgjithshëm 
 
MINISTRIA E BUJQËSISË, ZHVILLIMIT RURAL DHE ADMINISTRIMIT 

TË UJËRAVE 
 

29 Maj 2017 
KËRKESË PËR SHPREHJE INTERESI 

(SHËRBIME KONSULENCE) 
SHQIPËRI 

PROJEKTI I BURIMEVE UJORE DHE UJITJES 
 
Titulli i Detyrës 
“Shërbimet e Supervizionit për punimet e rehabilitimit të 
Skemës së Ujitjes Murriz –Thanë, Krutje (V1 & V2)” 
(Nr. Ref. MAFCP/CS/005a) 
(sipas Planit të Prokurimit) 
Nr. i identifikimit të Projektit: ID No.: P121186 
Huaja IBRD: No.: 8211 - AL 
Kjo Kërkesë për Shprehje Interesi është në vazhdim të njoftimit të përgjithshëm për këtë projekt që 
është publikuar në Development Business online më 25 Maj 2010 dhe njoftimit të pëgjithshëm të 
përditësuar, publikuar më 20 Dhjetor 2012, me numër Reference DB No.WB5260-12/12. 
Qeveria e Shqipërisë ka marrë financim nga Banka Botërore në shumën ekuivalente 31 milion EUR 
kundrejt kostos së Projektit te Burimeve Ujore dhe Ujitjes dhe synon të aplikojë pjesë të kësaj 
shume për Shërbime Konsulence. 
Shërbimet e Konsulencës (“Shërbimet”) për “Shërbimet e Supervizionit për punimet e rehabilitimit 
të skemës së Ujitjes Murriz – Thanë, Krutje (V1 & V2)” (Nr. Ref. MAFCP/CS/005a) përfshijnë 
Supervizimin e Kontratës së Punimeve Civile për “Rehabilitimin e skemës së Ujitjes Murriz –
Thanë, Krutje (V1 & V2)”, që mbulojnë një zonë të caktuar me sipërfaqe rreth 4,300 ha, 
konkretisht, V1 - 
1,300 ha dhe V2 – 3,000 ha. 
Qëllimi Kryesor i kësaj Detyre 
Ministria e Bujqësisë, Zhvillimit Rural dhe Administrimit të Ujërave (MBZHRAU) kërkon 
Shërbime Konsulence të një kompanie/firme të kualifikuar me objektiv të asistojë MBZHRAU 
(“Klienti”) me Supervizimin e Ndërtimit të Punimeve Civile për “Rehabilitimin e skemës së Ujitjes 
Murriz –Thanë, Krutje (V1 & V2)”, duke përfshirë rishikimin e projektit, ndryshimet, përmirësimet 
dhe/ose shtesa në 
Adresa: Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Nr.2, Tiranë Tel/Fax + 2232 796 
vizatimet origjinale, kur është e domosdoshme, monitorimin, inspektimin dhe aktivitetet raportuese 
të supervizimit standart. 
Detyrat Specifike 
Pritet që Konsulenti do të ndërmarrë detyrat, që përmban kjo kontratë në faza dhe brenda 
kohëzgjatjes 
së kontratës, sic specifikohet në Termat përkatëse të Referencës (TRs). Duke asistuar Klientin për 
përfundimin e kënaqshëm të Punimeve Civile, Konsulenti do të ofrojë shërbime të plota të 
Supervizionit gjatë zbatimit të Punimeve Civile (8 muaj), dhe që shtrihen, gjithashtu, herë pas here 
gjatë Periudhës së Përgjegjësisë për Defektet (PPD) (12 muaj), si domosdoshmëri. 
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Puna e Konsulentit do të fokusohet konkretisht në: 
 Punë me Kontraktorin për të siguruar një fillim të rregullt të punimeve, standarte të larta të 
sigurimit të cilësisë në ekzekutimin e punimeve dhe përfundimin e tyre brenda aftit të caktuar; 
 Supervizion të hollësishëm të aktiviteteve të zbatimit të projektit të kryera nga Kontraktori për 
të siguruar përputhshmëri të plotë me projektin inxhinierik, Specifikimet Teknike (sasitë dhe 
cilësinë) dhe dispozitat e ndryshme të përfshira në dokumentet e Kontratës së Punimeve, si dhe 
me PMSM (Plani i Menaxhimit Social Mjedisor) në dispozicion për skemat e Krutjes; 
 Dhënia e instruksioneve të nevojshme Kontraktorit, duke siguruar që Kompania e Supervizionit 
nuk do të japë, pa miratimin paraprak të Klientit, asnjë udhëzim që sipas mendimit të Inxhinierit 
mund të rrisë shumat e kontratës ose të ndryshojë kushtet e kontratës; 
 Supervizim eficient të ndertimit nga personel profesional me eksperiencë në praktikat më të 
mira 
të supervizimit të ndërtimit dhe menaxhimit të kontratave; 
 Mban të dhena dhe informon me shkrim Klientin në kohën e duhur për të gjitha mangësitë ose 
parregullsitë e vërejtura gjatë ndërtimit si dhe për masat e marra; 
Kualifikimet kryesore Shërbimet e Supervizionit do të ofrohen nga një Kompani Konsulente ose një 
Joint Venture e përberë nga ekspertë Ndërkombëtarë dhe Lokalë. Konsulentët e interesuar duhet të 
kenë eksperience të gjërë në Supervizimin e ndërtimeve dhe sigurimin e cilësisë dhe të jenë 
plotësisht familjarë me politikat e Bankës Botërore për Mbrojtjen, si dhe me udhëzime dhe 
procedura të tjera të ngjashme. Konsulentët duhet të ofrojnë dëshmi për eksperiencat në Projektimin 
dhe Supervizimin e projekteve të sistemeve të Ujitjes, perfshire ato në rajon. Eksperienca e 
mëparshme me projekte të Bankës Botërore është e dëshirueshme. 
Parashikohet që Konsulenti do të krijojë një Ekip Kryesor të fuqishëm të përbërë nga 6 (gjashtë) 
inxhinierë me eksperiencë të përshtatëshme dhe të kualifikuar profesionalisht, me një Ekspert 
Ndërkombëtar si Menaxher Projekti/Drejtues Ekipi dhe një Inxhinier me kohë të plotë si Zëvendës 
Drejtues Ekipi. Një Specialist Gjeoteknik me eksperiencë dhe një Ekspert Mjedisor, Social, 
Shëndeti dhe Sigurie (MSSS) do të jenë pjesë e Ekipit Kryesor. 
Stafi i propozuar për të kryer detyrat e besuara Konsulentit do të përbëhet nga: 
Stafi Kryesor Profesional: 
 Menager Projekti (MP)/Drejtues Ekipi (DE); 
 Zëvendës Menager Projekti (ZMP)/Zëvendës Drejtues Ekipi (ZDE); 
 2 (Dy) Inxhinierë Rezidentë në zonë (një për secilën vendndodhje të V1 & V2); 
Adresa: Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Nr.2, Tiranë Tel/Fax + 2232 796 
 1 (Një) Specialist/Inxhinier Gjeoteknik; 
 1 (Një) Ekspert Mjedisor, Social, Shëndeti dhe Sigurie (MSSS); 
dhe 
Stafi Jo-kryesor: 
 1 (Një) Inxhinier Hidromekanik; 
 1 (Një) Inxhinier Hidraulik; 
 2 (Dy) Teknikë Topograf (Survey Technicians) (një për secilën vendndodhje të V1 & V2); 
Timing 
Parashikohet që periudha e zbatimit për shërbimet e kërkuara të Supervizionit do të jetë 8 (tetë) 
muaj, në përputhje me kohëzgjatjen e punimeve për rehabilitimin/modernizimin e ekstremiteteve 
V1 
& V2 të skemës së Ujitjes Krutje, Murriz – Thanë. Kërkohet, gjithashtu, që Konsulenti të jetë në 
dispozicion herë pas here gjatë Periudhës së Përgjegjësisë për Defektet (PPD), që do të jetë 12 muaj 
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pas përfundimit të zbatimit të Punimeve Civile. 
Ministria e Bujqësisë, Zhvillimit Rural dhe Administrimit të Ujërave (MBZHRAU) fton firmat 
Konsulente të pranueshme (“Konsulentët”) të paraqesin interesimin e tyre në ofrimin e shërbimeve. 
Konsulentët e Interesuar duhet të japin informacion, që demonstron që ata janë të kualifikuar të 
kryejnë 
shërbimet e kërkuara (Dokumente që tregojnë statusin Ligjor të Konsulentit, biznesi kryesor dhe 
vitet 
në biznes; Organizimi i Konsulentit: teknik dhe menaxherial dhe kapacitetet e tij; Përshtatshmëria 
për detyrën: eksperiencë e gjërë në Supervizimin e Ndërtimeve dhe sigurimin e cilësisë;Përshkrimi i 
kontratave të ngjashme, edhe në rajon: Projektim dhe Supervizim i projekteve të sistemeve të 
Ujitjes: 
të listohen emrat e projekteve, vlera e kontratës, koha e zbatimit dhe burimi i financimit; 
Eksperience 
në kushte tëe ngjashme, disponueshmëri e aftësive të përshtatëshme përmes stafit, familiaritet me 
politikat e Bankës Botërore për Mbrojtjen, broshura, etj.). 
Konsulentet mund të bashkohen me firma të tjera në formën e një Joint Venture ose Nën-
konsulence 
për të shtuar kualifikimet e tyre. 
Kriteret e shortlistimit janë: 
 Biznesi kryesor i Konsulentit, organizimi dhe kapacitetet e tij (në rast të JV biznesi kryesor i 
Kompanisë Drejtuese dhe bashkëpunëtoreve të saj si dhe organizimi dhe kapacitetet e tyre); 
 Përshtatshmëria për detyrën: eksperiencë e gjëre në Supervizimin e Ndërtimeve dhe sigurimin e 
cilësisë; 
 Eksperiencë e fuqishme në Supervizim dhe Projektim të sistemeve të Ujitjes; 
 Eksperiencë në projekte të ngjashme në rajon dhe familjaritet me politikat e Bankës Botërore 
për 
Mbrojtjen; 
Vëmendja e Konsulentëve të interesuar tërhiqet në paragrafin 1.9 të Udhëzuesit të Bankës Botërore: 
Përzgjedhja dhe Punësimi i Konsulentëve nën kreditë dhe Grantet e IBRD dhe IDA nga 
Huamarrësit 
e Bankës Botërore (Udhëzuesit për Konsulentët) – Janar 2011, duke përcaktuar politikën e Bankës 
Botërore për konfliktin e interesit. 
Një firmë Konsulente do të përzgjidhet në përputhje me procedurat e vendosura në Udhëzuesit e 
Bankës Botërore: Përzgjedhja dhe Punësimi i Konsulentëve nga Huamarrësit e Bankës Botërore 
(Janar 2011), bazuar në metodën e përzgjedhjes “Kualifikimet e Konsulentit” (CQS). 
Adresa: Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Nr.2, Tiranë Tel/Fax + 2232 796 
Konsulentët e interesuar mund të marrin informacion të mëtejshëm lidhur me Termat e Referencës 
në 
website të MBZHRAU: www.bujqesia.gov.al ose në adresën e mëposhtëme gjatë orarit zyrtar 08:00 
am 
- 16:30 (nga e Hëna deri të Enjte) dhe 08:00 am – 14:00 të Premten (ora Lokale): 
Z. Ilirjan Lame 
Menaxher Projekti 
Projekti i Burimeve Ujore dhe Ujitjes 
Ministria e Bujqësisë, Zhvillimit Rural dhe Administrimit të Ujërave 
Adresa: Blv. "Dëshmorët e Kombit", Nr. 2, kp. 1001 
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Tiranë, Shqipëri 
Tel: + 355 4 2226243 – 75129; E-mail: ilirjan.lame@bujqesia.gov.al 
Shprehjet e Interesit duhet të dorëzohen në adresën e mëposhtëme jo më vonë se data 13 Qershor 
2017 (e Marte), ora 12:00 (ora Lokale): 
Ministria e Bujqësisë, Zhvillimit Rural dhe Administrimit të Ujërave (zyra e Protokollit) 
Adresa: Blv. "Dëshmorët e Kombit", Nr. 2, kp. 1001 
Tiranë, Shqipëri 
Në vëmendje të: Z. Vojo Bregu 
Sekretar i Përgjithshëm 
 

SHËRBIMI SOCIAL SHTETËROR 
 
Shërbimi Social Shtetëror në zbatim të V.K.M. Nr.542, datë 27.07.2005 “Për miratimin e statutit të 
Shërbimit Social Shtetëror”, të ndryshuar, neni 17 “Rekrutimi në punë”, shpall konkurimin për 
vendë të lirë pune (provizor) zevëndësim leje lindje në pozicionin:  
 
Specialist (Jurist) 
 
Drejtoria Rajonale e SHSSH Tiranë 
 
Kandidati që kërkon të punësohet në këtë vend pune duhet të plotësojë këto kritere: 
 
Të jetë shtetas shqiptar, 
Të ketë zotësi të plotë për të vepruar, 
Të ketë përfunduar arsimin e lartë niveli Bachelor në Shkencat Juridike, 
Preferohet me eksperiencë pune, 
Të ketë mesataren e notës mbi 7,  
Të ketë aftësi për të zbatuar përgjegjësitë dhe realizimin e objektivave të institucionit, 
Të jetë i përkushtuar dhe i komunikueshëm për zbatimin e detyrave, 
Të ketë njohuri kompjuterike, 
Të mos jetë dënuar për kryerje të ndonjë vepre penale, 
Të mos jetë dhënë ndaj tij/saj masa disiplinore e largimit nga puna, 
 
Kandidatët duhet të paraqesin brenda datës 09.06.2017, në sektorin e Burimeve Njerëzore pranë 
Shërbimit Social Shtetëror Tiranë, këto dokumente: 
 
- Kërkesën për aplikim, 
- Curriculum Vitae të detajuar, 
- Fotokopje të diplomës dhe listës së notave, 
- Fotokopje të librezës së punës, 
- Fotokopje të kartës së identitetit, 
- Dëshmi penaliteti, 
- Raport mjekësor që vërteton gjendjen e tij shëndetësore, 
- Çertifikata të kualifikimeve, 
- Referenca pune.  
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Dorëzimi i aplikimeve duhet të bëhet në zarf në sektorin e Burimeve Njerëzore, pranë Shërbimit 
Social Shtetëror, me mbishkrimin “Aplikim për punësim”. Asnjë dosje nuk do të merret në 
konsideratë nga komisioni nëse nuk është e plotë. 
 
Pas verifikimit paraprak në datën 14.06.2017 do të shpallet lista e konkurentëve që do të vazhdojnë 
më tej konkurimin, si dhe data kur do të zhvillohet intervista me gojë. 
 
Konkurimi do të bazohet në njohuri mbi: 
 
Ligjin Nr.9355, datë 10.05.2005 “Për ndihmën dhe shërbimet shoqërore”, i ndryshuar.  
Ligjin Nr.8098, datë 28.03.1996 “Për statusin e të verbërit”, i ndryshuar. 
Ligjin Nr. 8626, datë 22.06.2000 “Statusi i invalidit paraplegjik dhe tetraplegjik”, i ndryshuar. 
Ligjin Nr.8153, datë 31.10.1996 “Për statusin e Jetimit”, i ndryshuar. 
Ligjin Nr.7889, datë 14.12.1994, “Statusi i invalidit”, i ndryshuar.  
 
Të gjitha njoftimet për shpalljen e vendit të lire të punës, rezultatet e verifikimit paraprak si dhe 
datën kur do zhvillohet testimi, mund t’i gjeni në adresën  www.sherbimisocial.gov.al 
 

D R E J T O R I A  E  S P I T A L I T  P S I K I A T R I K   
"ALI MIHALI" VLORE 

 
Mbeshtetur ne Strukturen Organike te Drejtorise se Spitalit Psikiatrik "Ali Mihali" Vlore, ne zbatim 
te akteve ligjore dhe nen ligjore qe permban Urdheri i Ministrit te Shendetesise Nr. 511 date 
13.12.2011 "Per kriteret e punesimit ne sistemin shendetesor", shpall konkursin per 2 (dy) vende te 
lira pune. 
 
Kujdestar     2 (dy) 
 
Kandidati per vendin vakant  te Kujdestarit duhet te plotesoje kushtet e meposhtme: 
 
1-Te kete mbaruar arsimin e mesem.. 
3-Eksperienca ne pune perben avantazh. 
4-Te kete aftesi te mira komunikuese.  
5- Nota mesatare perben avantazh. 
 
Te interesuarit te paraqiten prane Drejtorise se Spitalit Psikiatrik Ali Mihali Vlore me dokumentat 
perkatese 1(nje) dite pas botimit te ketij njoftimi ne buletinin e APP: 
 
-Kerkese me shkrim per punesim. 
-Fotokopje e kartes se identitetit. 
-Deshmi penaliteti (dokument i leshuar nga Gjykata ose Prokuroria jo me pare se dy muaj nga data 
e paraqitjes prane Drejtorise se Spitalit Psikiatrik "Ali Mihali" Vlore). 
-Diplomen dhe listen e notave te noterizuar. 
-Curriculum Vitae (pershkrimin e edukimit dhe karrierres profesionale). 
-Reference pune nga vendi, ose vendet e punes ku ka punuar, nese ka. 
-Librezen e punes. 
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-Raport mjeko-ligjor. 
-Vertetim banimi nga Rajoni. 
 
Dita e konkurimit do te jete 3 dite mbas publikimit ne buletin. 
 
Te gjithe dokumentat duhet te jene origjinale ose te noterizuara. Dokumentat te dorezohen ne zarf te 
mbyllur prane Zyres se Burimeve Njerezore. 
 

QËNDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 
DREJTORIA E BURIMEVE NJERËZORE 

NJOFTIM PËR VËND TË LIRË PUNE 
 
Në mbështetje të Statutit të Qëndrës Spitalore Universitare “Nënë Tereza” me nr.prot.2364, datë 
25.06.2007 të Ministrisë së Shëndetësisë dhe nr. prot. 4564/1, datë 26.06.2007  të Ministrisë së 
Arsimit dhe Shkencës, Urdhërit nr.355, datë 18.08.2014 “Për kriteret e punësimit të mjekëve në 
Spitalet Universitare”, të Ministrit të Shëndetësisë, si dhe Urdhërit nr.119, datë 24.03.2016 “Për një 
ndryshim në Urdhërin nr.355, datë 18.08.2014 “Për kriteret e punësimit të mjekëve në Spitalet 
Universitare”, Qëndra Spitalore Universitare “Nënë Tereza” Tiranë, shpall konkursin për 1 
(një) vend të lirë pune në pozicionin “Mjek” pranë Urgjencës së Sëmundjeve të Brendëshme, 
Poli i Administrimit të Integruar  të Spitalit Polivalent.  
 
Kriteret që duhet të plotësojnë kandidatët janë: 
 
-  Të ketë mbaruar studimet e larta universitare në një fakultet me program të akredituar nga 
Ministria e Arsimit dhe Sportit me notë mesatare mbi ”7” 
-  Për kandidatët që kanë studiuar jashtë vendit, diploma e tyre duhet të jetë e njohur nga Ministria e 
Arsimit dhe Sportit. 
-  Të ketë mbaruar specializimin pasuniversitar për ”Mjek Urgjence” ose ”Mjekësi Interne / 

Kardiologji / Neurologji ”.  
-  Të jetë i regjistruar tek Urdhëri i Mjekut dhe të ketë liçencën e ushtrimit të profesionit. 
-  Të zotërojë në nivel të kënaqshëm përdorimin e kompjuterit në programet MSO etj. 
-  Të ketë mbrojtur të paktën një gjuhë të huaj 
-  Të ketë veprimtari botuese në shtypin shkencor, kur stazhi i tij pas diplomimit e mundëson një gjë 
të tillë. 
-  Të ketë stazh pune mbi 2 vjet pas diplomimit (preferencë) 
-  Të ketë aftësi të mira komunikuese me pacientët, studentët si dhe me personelin e shërbimit. 
-  Angazhim si mjek vullnetar në strukturat spitalore.  
-  Të ketë gradë shkencore (preferencë)  
- Konkurimi për një vend pune është i lirë me përjashtim të kandidatëve që vijnë nga rrethet të cilët 

duhet të kenë marrë miratim nga Drejtoria e Shëndetit Publik të Rrethit nga vjen kandidati si dhe 
miratimin e Ministrisë së Shëndetësisë për lëvizje të mundëshme.  

    
Dokumenti i nevojshëm që duhet të paraqesë kandidati: 
 
Kandidatët, për t’u pranuar në konkurs, duhet të paraqesin këto dokumenta: 
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1. Kërkesa e kandidatit drejtuar Institucionit.  
2. Jetëshkrimi i kandidatit. 
3. Fotokopje e kartës së identitetit, çertifikatë personale me fotografi. 
4. Dëshmi penaliteti. 
5. Diploma Universitare dhe çerfitikata e notave (kopje e noterizuar). 
6. Diploma e Specializimit dhe çerfitikata e notave (kopje e noterizuar). 
7. Leja e ushtrimit të profesionit.(kopje e noterizuar) 
8. Kontrata të ushtrimit të profesionit si mjek vullnetar (kopje të noterizuara) 
9. Çerfitikatë / diplomë për njohuritë e gjuhës së huaj (kopje të noterizuara) 
10. Çerfitikatë / diplomë për njohuritë e kompjuterit (kopje të noterizuara) 
11. Çerfitikatë / diplomë për kualifikime të kryera brenda apo jashtë shtetit, specializime 

pasuniversitare, pjesmarrje në konferenca, kongrese apo trajnime  
12. Librezën e punës, n.q.s. ka (të fotokopjuar) 
13. Referenca nga punëdhënësi i mëparshëm apo nga shefi i shërbimit ku ka kryer praktikën 

profesionale 
14. a)  Kontrata e specializimit (kopje e noterizuar). 

  b) Lirimin nga detyrimi kontraktual nga ana e Ministrisë së Shëndetësisë (në rast se ka 
kontratë specializimi. 

       c) Vërtetim që është kuotë e lire (kopje e noterizuar). 
    15. Vërtetim ose kopje kontrate nga qëndra e punës (kopje e noterizuar). 
 
Mosplotësimi i kritereve të mësipërm, e skualifikon automatikisht kandidatin 
 
Dokumentat duhet të paraqiten pranë Drejtorisë së Burimeve Njerëzore në Qëndrën Spitalore 
Universitare “Nënë Tereza”, brënda datës 19.06.2017. 
 

MINISTRIA E BUJQËSISË,   ZHVILLIMIT RURAL DHE  
ADMINISTRIMIT TË UJËRAVE 

                                    
05 Qershor 2017 

 
KËRKESË PËR SHPREHJE INTERESI 

(SHËRBIME KONSULENCE) 
 

SHQIPËRI 
PROJEKTI I BURIMEVE UJORE DHE UJITJES 

 
Titulli i Detyrës 

 
“Shërbimet e Supervizionit për punimet e rehabilitimit të 

Skemës së Ujitjes Murriz –Thanë, Krutje (V1 & V2)” 
(Nr. Ref. MAFCP/CS/005a) 
(sipas Planit të Prokurimit) 

 
Nr. i identifikimit të Projektit: ID No.: P121186 
Huaja IBRD:    No.: 8211 - AL 
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Kjo Kërkesë për Shprehje Interesi është në vazhdim të njoftimit të përgjithshëm për këtë projekt që 
është publikuar në Development Business online më 25 Maj 2010 dhe njoftimit të pëgjithshëm të 
përditësuar, publikuar më 20 Dhjetor 2012, me numër Reference DB No.WB5260-12/12. 
 
Qeveria e Shqipërisë ka marrë financim nga Banka Botërore në shumën ekuivalente 31 milion EUR 
kundrejt kostos së Projektit te Burimeve Ujore dhe Ujitjes dhe synon të aplikojë pjesë të kësaj 
shume për Shërbime Konsulence. 
 
Shërbimet e Konsulencës (“Shërbimet”) për “Shërbimet e Supervizionit për punimet e rehabilitimit 
të skemës së Ujitjes Murriz – Thanë, Krutje (V1 & V2)” (Nr. Ref. MAFCP/CS/005a) përfshijnë 
Supervizimin e Kontratës së Punimeve Civile për “Rehabilitimin e skemës së Ujitjes Murriz –
Thanë, Krutje (V1 & V2)”, që mbulojnë një zonë të caktuar me sipërfaqe rreth 4,300 ha, 
konkretisht, V1 - 1,300 ha dhe V2 – 3,000 ha.  
 
Qëllimi Kryesor i kësaj Detyre 
 
Ministria e Bujqësisë, Zhvillimit Rural dhe Administrimit të Ujërave (MBZHRAU) kërkon 
Shërbime Konsulence të një kompanie/firme të kualifikuar me objektiv të asistojë MBZHRAU 
(“Klienti”) me Supervizimin e Ndërtimit të Punimeve Civile për “Rehabilitimin e skemës së Ujitjes 
Murriz –Thanë, Krutje (V1 & V2)”, duke përfshirë rishikimin e projektit, ndryshimet, përmirësimet 
dhe/ose shtesa në vizatimet origjinale, kur është e domosdoshme, monitorimin, inspektimin dhe 
aktivitetet raportuese të supervizimit standart.  
 
Detyrat Specifike 
 
Pritet që Konsulenti do të ndërmarrë detyrat, që përmban kjo kontratë në faza dhe brenda 
kohëzgjatjes së kontratës, sic specifikohet në Termat përkatëse të Referencës (TRs). Duke asistuar 
Klientin për përfundimin e kënaqshëm të Punimeve Civile, Konsulenti do të ofrojë shërbime të 
plota të Supervizionit gjatë zbatimit të Punimeve Civile (8 muaj), dhe që shtrihen, gjithashtu, herë 
pas here gjatë Periudhës së Përgjegjësisë për Defektet (PPD) (12 muaj), si domosdoshmëri. 
 
Puna e Konsulentit do të fokusohet konkretisht në: 
 
Punë me Kontraktorin për të siguruar një fillim të rregullt të punimeve, standarte të larta të 
sigurimit të cilësisë në ekzekutimin e punimeve dhe përfundimin e tyre brenda aftit të caktuar; 
Supervizion të hollësishëm të aktiviteteve të zbatimit të projektit të kryera nga Kontraktori për të 
siguruar përputhshmëri të plotë me projektin inxhinierik, Specifikimet Teknike (sasitë dhe cilësinë) 
dhe dispozitat e ndryshme të përfshira në dokumentet e Kontratës së Punimeve, si dhe me PMSM 
(Plani i Menaxhimit Social Mjedisor) në dispozicion për skemat e Krutjes;  
Dhënia e instruksioneve të nevojshme Kontraktorit, duke siguruar që Kompania e Supervizionit nuk 
do të japë, pa miratimin paraprak të Klientit, asnjë udhëzim që sipas mendimit të Inxhinierit mund 
të rrisë shumat e kontratës ose të ndryshojë kushtet e kontratës; 
Supervizim eficient të ndertimit nga personel profesional me eksperiencë në praktikat më të mira të 
supervizimit të ndërtimit dhe menaxhimit të kontratave;  
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Mban të dhena dhe informon me shkrim Klientin në kohën e duhur për të gjitha mangësitë ose 
parregullsitë e vërejtura gjatë ndërtimit si dhe për masat e marra; 
 
Kualifikimet kryesore 
 
Shërbimet e Supervizionit do të ofrohen nga një Kompani Konsulente ose një Joint Venture e 
përberë nga ekspertë Ndërkombëtarë dhe Lokalë. Konsulentët e interesuar duhet të kenë 
eksperience të gjërë në Supervizimin e ndërtimeve dhe sigurimin e cilësisë dhe të jenë plotësisht 
familjarë me politikat e Bankës Botërore për Mbrojtjen, si dhe me udhëzime dhe procedura të tjera 
të ngjashme. Konsulentët duhet të ofrojnë dëshmi për eksperiencat në Projektimin dhe 
Supervizimin e projekteve të sistemeve të Ujitjes, perfshire ato në rajon. Eksperienca e mëparshme 
me projekte të Bankës Botërore është e dëshirueshme.  
 
Parashikohet që Konsulenti do të krijojë një Ekip Kryesor të fuqishëm të përbërë nga 6 (gjashtë) 
inxhinierë me eksperiencë të përshtatëshme dhe të kualifikuar profesionalisht, me një Ekspert 
Ndërkombëtar si Menaxher Projekti/Drejtues Ekipi dhe një Inxhinier me kohë të plotë si Zëvendës 
Drejtues Ekipi. Një Specialist Gjeoteknik me eksperiencë dhe një Ekspert Mjedisor, Social, 
Shëndeti dhe Sigurie (MSSS) do të jenë pjesë e Ekipit Kryesor. 
 
Stafi i propozuar për të kryer detyrat e besuara Konsulentit do të përbëhet nga: 
 
Stafi Kryesor Profesional:  
 
Menager Projekti (MP)/Drejtues Ekipi (DE);   
Zëvendës Menager Projekti (ZMP)/Zëvendës Drejtues Ekipi (ZDE);   
2 (Dy) Inxhinierë Rezidentë në zonë (një për secilën vendndodhje të V1 & V2); 
1 (Një) Specialist/Inxhinier Gjeoteknik;   
1 (Një) Ekspert Mjedisor, Social, Shëndeti dhe Sigurie (MSSS);  
dhe 
 
Stafi Jo-kryesor: 
 
1 (Një) Inxhinier Hidromekanik;  
1 (Një) Inxhinier Hidraulik;   
2 (Dy) Teknikë Topograf (Survey Technicians) (një për secilën vendndodhje të V1 & V2); 
 
Timing 
 
Parashikohet që periudha e zbatimit për shërbimet e kërkuara të Supervizionit do të jetë 8 (tetë) 
muaj, në përputhje me kohëzgjatjen e punimeve për rehabilitimin/modernizimin e ekstremiteteve 
V1 & V2 të skemës së Ujitjes Krutje, Murriz – Thanë. Kërkohet, gjithashtu, që Konsulenti të jetë në 
dispozicion herë pas here gjatë Periudhës së Përgjegjësisë për Defektet (PPD), që do të jetë 12 muaj 
pas përfundimit të zbatimit të Punimeve Civile. 
 
Ministria e Bujqësisë, Zhvillimit Rural dhe Administrimit të Ujërave (MBZHRAU) fton firmat 
Konsulente të pranueshme (“Konsulentët”) të paraqesin interesimin e tyre në ofrimin e shërbimeve. 
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Konsulentët e Interesuar duhet të japin informacion, që demonstron që ata janë të kualifikuar të 
kryejnë shërbimet e kërkuara (Dokumente që tregojnë statusin Ligjor të Konsulentit, biznesi 
kryesor dhe vitet në biznes; Organizimi i Konsulentit: teknik dhe menaxherial dhe kapacitetet e tij; 
Përshtatshmëria për detyrën: eksperiencë e gjërë në Supervizimin e Ndërtimeve dhe sigurimin e 
cilësisë;Përshkrimi i kontratave të ngjashme, edhe në rajon: Projektim dhe Supervizim i projekteve 
të sistemeve të Ujitjes: të listohen emrat e projekteve, vlera e kontratës, koha e zbatimit dhe burimi i 
financimit; Eksperience në kushte të ngjashme, disponueshmëri e aftësive të përshtatëshme përmes 
stafit, familiaritet me politikat e Bankës Botërore për Mbrojtjen, broshura, etj.).  
 
Konsulentet mund të bashkohen me firma të tjera në formën e një Joint Venture ose Nën-
konsulence për të shtuar kualifikimet e tyre. 
 
Kriteret e shortlistimit janë: 
 
Biznesi kryesor i Konsulentit, organizimi dhe kapacitetet e tij (në rast të JV biznesi kryesor i 
Kompanisë Drejtuese dhe bashkëpunëtoreve të saj si dhe organizimi dhe kapacitetet e tyre);       
Përshtatshmëria për detyrën: eksperiencë e gjëre në Supervizimin e Ndërtimeve dhe sigurimin e 
cilësisë;          
Eksperiencë e fuqishme në Supervizim dhe Projektim të sistemeve të Ujitjes;      
Eksperiencë në projekte të ngjashme në rajon dhe familjaritet me politikat e Bankës Botërore për 
Mbrojtjen;                  
 
Vëmendja e Konsulentëve të interesuar tërhiqet në paragrafin 1.9 të Udhëzuesit të Bankës Botërore: 
Përzgjedhja dhe Punësimi i Konsulentëve nën kreditë dhe Grantet e IBRD dhe IDA nga 
Huamarrësit e Bankës Botërore (Udhëzuesit për Konsulentët) – Janar 2011, duke përcaktuar 
politikën e Bankës Botërore për konfliktin e interesit.  
 
Një firmë Konsulente do të përzgjidhet në përputhje me procedurat e vendosura në Udhëzuesit e 
Bankës Botërore: Përzgjedhja dhe Punësimi i Konsulentëve nga Huamarrësit e Bankës Botërore 
(Janar 2011), bazuar në metodën e përzgjedhjes “Kualifikimet e Konsulentit” (CQS).  
 
Konsulentët e interesuar mund të marrin informacion të mëtejshëm lidhur me Termat e Referencës 
në website të MBZHRAU: www.bujqesia.gov.al ose në adresën e mëposhtëme gjatë orarit zyrtar 
08:00 am - 16:30 (nga e Hëna deri të Enjte) dhe 08:00 am – 14:00 të Premten (ora Lokale):  
 
Z. Ilirjan Lame 
Menaxher Projekti 
Projekti i Burimeve Ujore dhe Ujitjes  
Ministria e Bujqësisë, Zhvillimit Rural dhe Administrimit të Ujërave 
Adresa: Blv. "Dëshmorët e Kombit", Nr. 2, kp. 1001  
Tiranë, Shqipëri 
Tel:  + 355 4 2226243 – 75129; E-mail: ilirjan.lame@bujqesia.gov.al 
 
Shprehjet e Interesit duhet të dorëzohen në adresën e mëposhtëme jo më vonë se data 20 Qershor  
2017 (e Marte), ora 12:00 (ora Lokale): 
 

http://www.bujqesia.gov.al/
tel:%2B%20355%204%202226243
mailto:ilirjan.lame@bujqesia.gov.al
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Ministria e Bujqësisë, Zhvillimit Rural dhe Administrimit të Ujërave (zyra e Protokollit) 
Adresa:  Blv. "Dëshmorët e Kombit", Nr. 2, kp. 1001  
Tiranë, Shqipëri 
Në vëmendje të: Z. Vojo Bregu 
                                Sekretar i Përgjithshëm 
 

MINISTRIA E BUJQËSISË,   ZHVILLIMIT RURAL DHE  
ADMINISTRIMIT TË UJËRAVE 

 
05 Qershor 2017 

KËRKESË PËR SHPREHJE INTERESI 
(SHËRBIME KONSULENCE) 

SHQIPËRI 
PROJEKTI I BURIMEVE UJORE DHE UJITJES 

Titulli i Detyrës 
“Shërbimet e Supervizionit për punimet e rehabilitimit të 

Skemës së Ujitjes Murriz –Thanë, Krutje (V1 & V2)” 
(Nr. Ref. MAFCP/CS/005a) 
(sipas Planit të Prokurimit) 

Nr. i identifikimit të Projektit: ID No.: P121186 
Huaja IBRD: No.: 8211 - AL 

 
Kjo Kërkesë për Shprehje Interesi është në vazhdim të njoftimit të përgjithshëm për këtë projekt që 
është publikuar në Development Business online më 25 Maj 2010 dhe njoftimit të pëgjithshëm të 
përditësuar, publikuar më 20 Dhjetor 2012, me numër Reference DB No.WB5260-12/12. 
Qeveria e Shqipërisë ka marrë financim nga Banka Botërore në shumën ekuivalente 31 milion EUR 
kundrejt kostos së Projektit te Burimeve Ujore dhe Ujitjes dhe synon të aplikojë pjesë të kësaj 
shume 
për Shërbime Konsulence. 
Shërbimet e Konsulencës (“Shërbimet”) për “Shërbimet e Supervizionit për punimet e rehabilitimit 
të 
skemës së Ujitjes Murriz – Thanë, Krutje (V1 & V2)” (Nr. Ref. MAFCP/CS/005a) përfshijnë 
Supervizimin e Kontratës së Punimeve Civile për “Rehabilitimin e skemës së Ujitjes Murriz –
Thanë, 
Krutje (V1 & V2)”, që mbulojnë një zonë të caktuar me sipërfaqe rreth 4,300 ha, konkretisht, V1 - 
1,300 ha dhe V2 – 3,000 ha. 
Qëllimi Kryesor i kësaj Detyre 
Ministria e Bujqësisë, Zhvillimit Rural dhe Administrimit të Ujërave (MBZHRAU) kërkon 
Shërbime 
Konsulence të një kompanie/firme të kualifikuar me objektiv të asistojë MBZHRAU (“Klienti”) me 
Supervizimin e Ndërtimit të Punimeve Civile për “Rehabilitimin e skemës së Ujitjes Murriz –
Thanë, 
Krutje (V1 & V2)”, duke përfshirë rishikimin e projektit, ndryshimet, përmirësimet dhe/ose shtesa 
në 
Adresa: Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Nr.2, Tiranë Tel/Fax + 2232 796 
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vizatimet origjinale, kur është e domosdoshme, monitorimin, inspektimin dhe aktivitetet raportuese 
të 
supervizimit standart. 
Detyrat Specifike 
Pritet që Konsulenti do të ndërmarrë detyrat, që përmban kjo kontratë në faza dhe brenda 
kohëzgjatjes 
së kontratës, sic specifikohet në Termat përkatëse të Referencës (TRs). Duke asistuar Klientin për 
përfundimin e kënaqshëm të Punimeve Civile, Konsulenti do të ofrojë shërbime të plota të 
Supervizionit gjatë zbatimit të Punimeve Civile (8 muaj), dhe që shtrihen, gjithashtu, herë pas here 
gjatë Periudhës së Përgjegjësisë për Defektet (PPD) (12 muaj), si domosdoshmëri. 
Puna e Konsulentit do të fokusohet konkretisht në: 
 Punë me Kontraktorin për të siguruar një fillim të rregullt të punimeve, standarte të larta të 
sigurimit të cilësisë në ekzekutimin e punimeve dhe përfundimin e tyre brenda aftit të caktuar; 
 Supervizion të hollësishëm të aktiviteteve të zbatimit të projektit të kryera nga Kontraktori për të 
siguruar përputhshmëri të plotë me projektin inxhinierik, Specifikimet Teknike (sasitë dhe 
cilësinë) dhe dispozitat e ndryshme të përfshira në dokumentet e Kontratës së Punimeve, si dhe 
me PMSM (Plani i Menaxhimit Social Mjedisor) në dispozicion për skemat e Krutjes; 
 Dhënia e instruksioneve të nevojshme Kontraktorit, duke siguruar që Kompania e Supervizionit 
nuk do të japë, pa miratimin paraprak të Klientit, asnjë udhëzim që sipas mendimit të Inxhinierit 
mund të rrisë shumat e kontratës ose të ndryshojë kushtet e kontratës; 
 Supervizim eficient të ndertimit nga personel profesional me eksperiencë në praktikat më të mira 
të supervizimit të ndërtimit dhe menaxhimit të kontratave; 
 Mban të dhena dhe informon me shkrim Klientin në kohën e duhur për të gjitha mangësitë ose 
parregullsitë e vërejtura gjatë ndërtimit si dhe për masat e marra; 
Kualifikimet kryesore 
Shërbimet e Supervizionit do të ofrohen nga një Kompani Konsulente ose një Joint Venture e 
përberë 
nga ekspertë Ndërkombëtarë dhe Lokalë. Konsulentët e interesuar duhet të kenë eksperience të 
gjërë 
në Supervizimin e ndërtimeve dhe sigurimin e cilësisë dhe të jenë plotësisht familjarë me politikat e 
Bankës Botërore për Mbrojtjen, si dhe me udhëzime dhe procedura të tjera të ngjashme. 
Konsulentët 
duhet të ofrojnë dëshmi për eksperiencat në Projektimin dhe Supervizimin e projekteve të sistemeve 
të Ujitjes, perfshire ato në rajon. Eksperienca e mëparshme me projekte të Bankës Botërore është e 
dëshirueshme. 
Parashikohet që Konsulenti do të krijojë një Ekip Kryesor të fuqishëm të përbërë nga 6 (gjashtë) 
inxhinierë me eksperiencë të përshtatëshme dhe të kualifikuar profesionalisht, me një Ekspert 
Ndërkombëtar si Menaxher Projekti/Drejtues Ekipi dhe një Inxhinier me kohë të plotë si Zëvendës 
Drejtues Ekipi. Një Specialist Gjeoteknik me eksperiencë dhe një Ekspert Mjedisor, Social, 
Shëndeti 
dhe Sigurie (MSSS) do të jenë pjesë e Ekipit Kryesor. 
Stafi i propozuar për të kryer detyrat e besuara Konsulentit do të përbëhet nga: 
Stafi Kryesor Profesional: 
 Menager Projekti (MP)/Drejtues Ekipi (DE); 
 Zëvendës Menager Projekti (ZMP)/Zëvendës Drejtues Ekipi (ZDE); 
 2 (Dy) Inxhinierë Rezidentë në zonë (një për secilën vendndodhje të V1 & V2); 
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Adresa: Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Nr.2, Tiranë Tel/Fax + 2232 796 
 1 (Një) Specialist/Inxhinier Gjeoteknik; 
 1 (Një) Ekspert Mjedisor, Social, Shëndeti dhe Sigurie (MSSS); 
dhe 
Stafi Jo-kryesor: 
 1 (Një) Inxhinier Hidromekanik; 
 1 (Një) Inxhinier Hidraulik; 
 2 (Dy) Teknikë Topograf (Survey Technicians) (një për secilën vendndodhje të V1 & V2); 
Timing 
Parashikohet që periudha e zbatimit për shërbimet e kërkuara të Supervizionit do të jetë 8 (tetë) 
muaj, në përputhje me kohëzgjatjen e punimeve për rehabilitimin/modernizimin e ekstremiteteve 
V1 
& V2 të skemës së Ujitjes Krutje, Murriz – Thanë. Kërkohet, gjithashtu, që Konsulenti të jetë në 
dispozicion herë pas here gjatë Periudhës së Përgjegjësisë për Defektet (PPD), që do të jetë 12 muaj 
pas përfundimit të zbatimit të Punimeve Civile. 
Ministria e Bujqësisë, Zhvillimit Rural dhe Administrimit të Ujërave (MBZHRAU) fton firmat 
Konsulente të pranueshme (“Konsulentët”) të paraqesin interesimin e tyre në ofrimin e shërbimeve. 
Konsulentët e Interesuar duhet të japin informacion, që demonstron që ata janë të kualifikuar të 
kryejnë 
shërbimet e kërkuara (Dokumente që tregojnë statusin Ligjor të Konsulentit, biznesi kryesor dhe 
vitet 
në biznes; Organizimi i Konsulentit: teknik dhe menaxherial dhe kapacitetet e tij; Përshtatshmëria 
për detyrën: eksperiencë e gjërë në Supervizimin e Ndërtimeve dhe sigurimin e cilësisë;Përshkrimi i 
kontratave të ngjashme, edhe në rajon: Projektim dhe Supervizim i projekteve të sistemeve të 
Ujitjes: 
të listohen emrat e projekteve, vlera e kontratës, koha e zbatimit dhe burimi i financimit; 
Eksperience 
në kushte të ngjashme, disponueshmëri e aftësive të përshtatëshme përmes stafit, familiaritet me 
politikat e Bankës Botërore për Mbrojtjen, broshura, etj.). 
Konsulentet mund të bashkohen me firma të tjera në formën e një Joint Venture ose Nën-
konsulence 
për të shtuar kualifikimet e tyre. 
Kriteret e shortlistimit janë: 
 Biznesi kryesor i Konsulentit, organizimi dhe kapacitetet e tij (në rast të JV biznesi kryesor i 
Kompanisë Drejtuese dhe bashkëpunëtoreve të saj si dhe organizimi dhe kapacitetet e tyre); 
 Përshtatshmëria për detyrën: eksperiencë e gjëre në Supervizimin e Ndërtimeve dhe sigurimin e 
cilësisë; 
 Eksperiencë e fuqishme në Supervizim dhe Projektim të sistemeve të Ujitjes; 
 Eksperiencë në projekte të ngjashme në rajon dhe familjaritet me politikat e Bankës Botërore për 
Mbrojtjen; 
Vëmendja e Konsulentëve të interesuar tërhiqet në paragrafin 1.9 të Udhëzuesit të Bankës Botërore: 
Përzgjedhja dhe Punësimi i Konsulentëve nën kreditë dhe Grantet e IBRD dhe IDA nga 
Huamarrësit 
e Bankës Botërore (Udhëzuesit për Konsulentët) – Janar 2011, duke përcaktuar politikën e Bankës 
Botërore për konfliktin e interesit. 
Një firmë Konsulente do të përzgjidhet në përputhje me procedurat e vendosura në Udhëzuesit e 
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Bankës Botërore: Përzgjedhja dhe Punësimi i Konsulentëve nga Huamarrësit e Bankës Botërore 
(Janar 2011), bazuar në metodën e përzgjedhjes “Kualifikimet e Konsulentit” (CQS). 
Adresa: Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Nr.2, Tiranë Tel/Fax + 2232 796 
Konsulentët e interesuar mund të marrin informacion të mëtejshëm lidhur me Termat e Referencës 
në website të MBZHRAU: www.bujqesia.gov.al ose në adresën e mëposhtëme gjatë orarit zyrtar 
08:00 am - 16:30 (nga e Hëna deri të Enjte) dhe 08:00 am – 14:00 të Premten (ora Lokale): 
Z. Ilirjan Lame 
Menaxher Projekti 
Projekti i Burimeve Ujore dhe Ujitjes 
Ministria e Bujqësisë, Zhvillimit Rural dhe Administrimit të Ujërave 
Adresa: Blv. "Dëshmorët e Kombit", Nr. 2, kp. 1001 
Tiranë, Shqipëri 
Tel: + 355 4 2226243 – 75129; E-mail: ilirjan.lame@bujqesia.gov.al 
Shprehjet e Interesit duhet të dorëzohen në adresën e mëposhtëme jo më vonë se data 20 Qershor 
2017 (e Marte), ora 12:00 (ora Lokale): 
Ministria e Bujqësisë, Zhvillimit Rural dhe Administrimit të Ujërave (zyra e Protokollit) 
Adresa: Blv. "Dëshmorët e Kombit", Nr. 2, kp. 1001 
Tiranë, Shqipëri 
Në vëmendje të: Z. Vojo Bregu 
Sekretar i Përgjithshëm 
 

MINISTRIA E BUJQËSISË,   ZHVILLIMIT RURAL DHE  
ADMINISTRIMIT TË UJËRAVE 

 
June 05, 2017 

 
REQUEST FOR EXPRESSIONS OF INTEREST 

(CONSULTING SERVICES) 
 

ALBANIA 
WATER RESOURCES AND IRRIGATION PROJECT 

 
Assignment Title 

 
“Supervisory Services for rehabilitation works of 

Murriz -Thana Irrigation scheme – Krutja (V1 & V2)” 
(Ref. No. MAFCP/CS/005a) 

(as per Procurement Plan) 
 

Project ID: No.: P121186 
IBRD Loan: No.: 8211 - AL 

 
This Request for Expressions of Interest (REoIs) follows the General Procurement Notice for this 
project that appeared in Development Business online on May 25, 2010 and the GPN Update 
published on December 20, 2012, DB Reference No. WB5260-12/12. 
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The Government of Albania has received financing in the amount of EUR 31 million equivalents 
from the World Bank toward the cost of the Water Resources and Irrigation Project, and it intends 
to apply part of the proceeds for Consulting Services. 
 
The Consulting Services (“the Services”) for the “Supervisory Services for rehabilitation works of 
Murriz -Thana Irrigation scheme – Krutja (V1 & V2)” (Ref. No. MAFCP/CS/005a) include the 
supervision of the Civil Works Contract for the “Rehabilitation of Murriz -Thana Irrigation scheme 
- Krutja (V1 & V2)”, which cover a designated command area of about 4,300 ha, specifically, V1 - 
1,300 ha and V2 – 3,000 ha.  
 
Main Goal of this Assignment 
 
The MoARDWA seeks the Consulting Services of a qualified company/firm with the objective to 
assist MoARDWA (the “Client”) with the Construction Supervision of the Civil Works for the 
“Rehabilitation of Murriz -Thana Irrigation scheme - Krutja (V1 & V2)”, including design review, 
changes, improvement, and/or additions to original drawings when necessary, monitoring, 
inspection, and reporting activities of standard supervision.  
 
Specific tasks 
 
It is expected that the Consultant will undertake the tasks which comprise this assignment in   
phases and within the duration of the assignment as specified in the respective Terms of Reference 
(ToRs). In assisting the Client for satisfactory completion of the Civil Works, the Consultant shall 
provide full Supervisory services during implementation of the Civil Works (8 months), extended, 
also, periodically during the Defects Liability Period (DLP) (12 months), as necessary. 
 
The works of the Consultant will be focused, specifically, in: 
 
Working with the Contractor to ensure an orderly start-up of the works, high standards of quality 
assurance in the execution of works and their completion within stipulated time limit; 
Comprehensive supervision of project implementation activities carried out by the Contractor to 
ensure full compliance with the design, technical specifications (quantities and quality) and various 
stipulations contained in the Works Contract Documents, as well as, the ESMP (Environmental and 
Social Management Plan) available for Krutja schemes;  
Give all necessary instructions to the Contractor, providing that the Supervision Company shall not, 
without prior approval of the Client, give any instructions which, in the opinion of the Engineer are 
likely to increase the contract amounts or change the conditions of contract; 
Efficient construction supervision by professional personnel experienced in the best construction 
supervision and contract management practices;  
Record and inform in writing the Client in a timely manner  about all deficiencies or irregularities 
noticed during construction, and about the measures taken; 
 
Key Qualifications 
 
The Supervisory Services will be provided by a Consultant Company or a Joint Venture comprises 
of the International and Local experts. The interested Consultants should have extensive experience 
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in Construction Supervision and quality assurance, and be fully familiar with the World Bank 
Safeguard policies, as well as other related guidelines and procedures. The Consultant should 
provide proof of the experiences, even in the region, in the Design and Supervision of the Irrigation 
systems projects. Previous experience with the World Bank projects is desirable.  
 
It is anticipated that the Consultant would establish a strong Core Team comprises of 6 (six) 
professionally qualified and appropriately experienced Engineers, with an International Expert as 
the Project Manager/Team Leader (TL) and a full time Engineer as the Deputy Team Leader. An 
experienced Geotechnical Specialist and an Environmental, Social, Health and Safety (ESHS) 
Expert will be part of the Core Team. 
 
The proposed staff to carry out the tasks entrusted to the Consultant comprise of: 
 
Key professional staff:  
 
Project Manager (PM)/Team Leader (TL);   
Deputy Project Manager (DPM)/Deputy Team Leader (DTL);    
2 (two) Site Resident Engineers (one for each of V1 and V2 location); 
1 (One) Geotechnical Specialist/Engineer;   
1 (One) Environmental, Social, Health and Safety (ESHS) Expert;  
and  
 
Non-key staff: 
 
1 (One) Hydro-mechanical Engineer;  
1 (One) Hydraulic Engineer;   
2 (Two) Survey Technicians (one for each of V1 and V2 location); 
Timing 
 
It is envisaged that the implementation period for the required Supervisory services will be 8 (eight) 
months, according to the duration of the works for rehabilitation/modernization of V1 & V2 
extremities of Krutja Irrigation schemes, Murriz – Thana. The Consultant is also required to be 
available periodically during the Defects Liability Period (DLP), which will be 12 months after 
completion of the implementation of Civil Works. 
 
The Ministry of Agriculture, Rural Development and Water Administration (MoARDWA) now 
invites eligible Consulting firms (“Consultants”) to indicate their interest in providing the Services. 
Interested Consultants must provide information demonstrating that they are qualified to perform 
the services (Documents showing Legal status of the Consultant, core business and years in 
business; Consultant organization: technical and managerial and its capacities; Adequacy for the 
assignment: extensive experience in Construction Supervision and quality assurance; Description of 
similar assignments, even in the region: Design and Supervision of the Irrigation systems projects: 
list the projects name, contract value, implementation’s time and source of financing; Experience in 
similar conditions, availability of appropriate skills among staff, familiarity with the World Bank 
Safeguard policies, brochures, etc.).  
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Consultants may associate with other firms in the form of a Joint Venture or a Sub consultancy to 
enhance their qualifications. 
 
The shortlisting criteria are: 
 
Core Business of the Consultant, organization and its capacities (in case of the JV Core Business of 
Lead Company and its associates, as well as, organization and their capacities);       
Adequacy for the assignment: extensive experience in Construction Supervision and quality 
assurance;          
Sound experience in the Supervision and Design of the Irrigation systems;      
Experience in similar projects in the region and familiarity with the World Bank Safeguard policies;     
             
 
The attention of interested Consultants is drawn to paragraph 1.9 of the World Bank's Guidelines: 
Selection and Employment of Consultants under IBRD Loans and IDA Credits & Grants by World 
Bank Borrowers ("Consultant Guidelines") - January 2011, setting forth the World Bank's policy on 
conflict of interest. 
 
A Consulting Firm will be selected in accordance with the procedures set out in the World Bank’s 
Guidelines: Selection and Employment of Consultants by World Bank Borrowers (January 2011), 
based on the “Consultant’s Qualifications” selection method (CQS).  
 
Interested Consultants may obtain further information concerning the Terms of Reference (ToRs) at 
MoARDWA’ website: www.bujqesia.gov.al or to the address below during office hours 08:00 am - 
16:30 hours (Monday to Thursday) and 08.00am - 14.00 on Friday (Local time):  
 
Mr. Ilirjan Lame 
Project Manager 
Water Resources and Irrigation Project 
Ministry of Agriculture, Rural Development and Water Administration 
Address: Blv. "Dëshmorët e Kombit", Nr. 2, kp. 1001  
Tirana, Albania 
Tel:  + 355 4 2226243 – 75129; E-mail: ilirjan.lame@bujqesia.gov.al 
 
 
Expressions of Interest (EoIs) must be delivered to the address below no later than June 20, 2017 
(Tuesday), 12:00 noon (Local time): 
 
Ministry of Agriculture, Rural Development and Water Administration (Protocol office) 
Address: Blv. "Dëshmorët e Kombit", Nr. 2, kp. 1001  
Tirana, Albania 
Attn:  Mr. Vojo Bregu 
General Secretary 
 
 

http://www.worldbank.org/html/opr/consult/contents.html
http://www.bujqesia.gov.al/
tel:%2B%20355%204%202226243
mailto:ilirjan.lame@bujqesia.gov.al
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MINISTRIA E BUJQËSISË,   ZHVILLIMIT RURAL DHE  
ADMINISTRIMIT TË UJËRAVE 

 
June 05, 2017 
REQUEST FOR EXPRESSIONS OF INTEREST 
(CONSULTING SERVICES) 
ALBANIA 
WATER RESOURCES AND IRRIGATION PROJECT 
Assignment Title 
“Supervisory Services for rehabilitation works of 
Murriz -Thana Irrigation scheme – Krutja (V1 & V2)” 
(Ref. No. MAFCP/CS/005a) 
(as per Procurement Plan) 
Project ID: No.: P121186 
IBRD Loan: No.: 8211 - AL 
This Request for Expressions of Interest (REoIs) follows the General Procurement Notice for this 
project 
that appeared in Development Business online on May 25, 2010 and the GPN Update published on 
December 20, 2012, DB Reference No. WB5260-12/12. 
The Government of Albania has received financing in the amount of EUR 31 million equivalents 
from the 
World Bank toward the cost of the Water Resources and Irrigation Project, and it intends to apply 
part of the 
proceeds for Consulting Services. 
The Consulting Services (“the Services”) for the “Supervisory Services for rehabilitation works of 
Murriz - 
Thana Irrigation scheme – Krutja (V1 & V2)” (Ref. No. MAFCP/CS/005a) include the supervision 
of the 
Civil Works Contract for the “Rehabilitation of Murriz -Thana Irrigation scheme - Krutja (V1 & 
V2)”, 
which cover a designated command area of about 4,300 ha, specifically, V1 - 1,300 ha and V2 – 
3,000 ha. 
Main Goal of this Assignment 
The MoARDWA seeks the Consulting Services of a qualified company/firm with the objective to 
assist 
MoARDWA (the “Client”) with the Construction Supervision of the Civil Works for the 
“Rehabilitation 
of Murriz -Thana Irrigation scheme - Krutja (V1 & V2)”, including design review, changes, 
improvement, 
and/or additions to original drawings when necessary, monitoring, inspection, and reporting 
activities of 
standard supervision. 
Adresa: Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Nr.2, Tiranë Tel/Fax + 2232 796 
Specific tasks 
It is expected that the Consultant will undertake the tasks which comprise this assignment in phases 
and 
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within the duration of the assignment as specified in the respective Terms of Reference (ToRs). In 
assisting the Client for satisfactory completion of the Civil Works, the Consultant shall provide full 
Supervisory services during implementation of the Civil Works (8 months), extended, also, 
periodically 
during the Defects Liability Period (DLP) (12 months), as necessary. 
The works of the Consultant will be focused, specifically, in: 
 Working with the Contractor to ensure an orderly start-up of the works, high standards of quality 
assurance in the execution of works and their completion within stipulated time limit; 
 Comprehensive supervision of project implementation activities carried out by the Contractor to 
ensure full compliance with the design, technical specifications (quantities and quality) and various 
stipulations contained in the Works Contract Documents, as well as, the ESMP (Environmental and 
Social Management Plan) available for Krutja schemes; 
 Give all necessary instructions to the Contractor, providing that the Supervision Company shall 
not, 
without prior approval of the Client, give any instructions which, in the opinion of the Engineer are 
likely to increase the contract amounts or change the conditions of contract; 
 Efficient construction supervision by professional personnel experienced in the best construction 
supervision and contract management practices; 
 Record and inform in writing the Client in a timely manner about all deficiencies or irregularities 
noticed during construction, and about the measures taken; 
Key Qualifications 
The Supervisory Services will be provided by a Consultant Company or a Joint Venture comprises 
of the 
International and Local experts. The interested Consultants should have extensive experience in 
Construction Supervision and quality assurance, and be fully familiar with the World Bank 
Safeguard 
policies, as well as other related guidelines and procedures. The Consultant should provide proof of 
the 
experiences, even in the region, in the Design and Supervision of the Irrigation systems projects. 
Previous 
experience with the World Bank projects is desirable. 
It is anticipated that the Consultant would establish a strong Core Team comprises of 6 (six) 
professionally qualified and appropriately experienced Engineers, with an International Expert as 
the 
Project Manager/Team Leader (TL) and a full time Engineer as the Deputy Team Leader. An 
experienced 
Geotechnical Specialist and an Environmental, Social, Health and Safety (ESHS) Expert will be 
part of 
the Core Team. 
The proposed staff to carry out the tasks entrusted to the Consultant comprise of: 
Key professional staff: 
 Project Manager (PM)/Team Leader (TL); 
 Deputy Project Manager (DPM)/Deputy Team Leader (DTL); 
 2 (two) Site Resident Engineers (one for each of V1 and V2 location); 
 1 (One) Geotechnical Specialist/Engineer; 
 1 (One) Environmental, Social, Health and Safety (ESHS) Expert; 
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and 
Non-key staff: 
 1 (One) Hydro-mechanical Engineer; 
 1 (One) Hydraulic Engineer; 
 2 (Two) Survey Technicians (one for each of V1 and V2 location); 
Adresa: Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Nr.2, Tiranë Tel/Fax + 2232 796 
Timing 
It is envisaged that the implementation period for the required Supervisory services will be 8 (eight) 
months, according to the duration of the works for rehabilitation/modernization of V1 & V2 
extremities 
of Krutja Irrigation schemes, Murriz – Thana. The Consultant is also required to be available 
periodically 
during the Defects Liability Period (DLP), which will be 12 months after completion of the 
implementation of Civil Works. 
The Ministry of Agriculture, Rural Development and Water Administration (MoARDWA) now 
invites 
eligible Consulting firms (“Consultants”) to indicate their interest in providing the Services. 
Interested 
Consultants must provide information demonstrating that they are qualified to perform the services 
(Documents showing Legal status of the Consultant, core business and years in business; 
Consultant 
organization: technical and managerial and its capacities; Adequacy for the assignment: extensive 
experience in Construction Supervision and quality assurance; Description of similar assignments, 
even 
in the region: Design and Supervision of the Irrigation systems projects: list the projects name, 
contract 
value, implementation’s time and source of financing; Experience in similar conditions, availability 
of 
appropriate skills among staff, familiarity with the World Bank Safeguard policies, brochures, etc.). 
Consultants may associate with other firms in the form of a Joint Venture or a Sub consultancy to 
enhance 
their qualifications. 
The shortlisting criteria are: 
 Core Business of the Consultant, organization and its capacities (in case of the JV Core Business 
of Lead Company and its associates, as well as, organization and their capacities); 
 Adequacy for the assignment: extensive experience in Construction Supervision and quality 
assurance; 
 Sound experience in the Supervision and Design of the Irrigation systems; 
 Experience in similar projects in the region and familiarity with the World Bank Safeguard 
policies; 
The attention of interested Consultants is drawn to paragraph 1.9 of the World Bank's Guidelines: 
Selection and Employment of Consultants under IBRD Loans and IDA Credits & Grants by World 
Bank 
Borrowers ("Consultant Guidelines") - January 2011, setting forth the World Bank's policy on 
conflict of 
interest. 
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A Consulting Firm will be selected in accordance with the procedures set out in the World Bank’s 
Guidelines: Selection and Employment of Consultants by World Bank Borrowers (January 2011), 
based on 
the “Consultant’s Qualifications” selection method (CQS). 
Interested Consultants may obtain further information concerning the Terms of Reference (ToRs) at 
MoARDWA’ website: www.bujqesia.gov.al or to the address below during office hours 08:00 am - 
16:30 
hours (Monday to Thursday) and 08.00am - 14.00 on Friday (Local time): 
Mr. Ilirjan Lame 
Project Manager 
Water Resources and Irrigation Project 
Ministry of Agriculture, Rural Development and Water Administration 
Address: Blv. "Dëshmorët e Kombit", Nr. 2, kp. 1001 
Tirana, Albania 
Tel: + 355 4 2226243 – 75129; E-mail: ilirjan.lame@bujqesia.gov.al 
Adresa: Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Nr.2, Tiranë Tel/Fax + 2232 796 
Expressions of Interest (EoIs) must be delivered to the address below no later than June 20, 2017 
(Tuesday), 12:00 noon (Local time): 
Ministry of Agriculture, Rural Development and Water Administration (Protocol office) 
Address: Blv. "Dëshmorët e Kombit", Nr. 2, kp. 1001 
Tirana, Albania 
Attn: Mr. Vojo Bregu 
General Secretary 
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